
KUJIP01GM4T0
t~-sr Zt

Kraj V' :?Cí\ 3
Žižkc-.' ” ZZ7 33 jihlava

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zajištění veřejných služeb v přepravě veřejnou 
drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Kraje Vysočina

který podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1370/2007 o veřejných službách 
v přepravě cestujících po železnici a silnici a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70 ve 
znění nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/2338 a podle zákona č. 194/2010 Sb.; 
o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Dodatek")

mezi sebou uzavřely

Kraj Vysočina

se sídlem: 
zastoupený:
IČO:
DIČ:
doručovací adresa: 
elektronická adresa: 
telefon:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem 
70890749 
CZ70890749
Žižkova 57, 587 33 Jihlava
posta @ kr-vysocina .cz
+420 564 602 111
Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
4050005000/6800

(dále také jako „Objednatel")

a

České dráhy, a.s.

se sídlem: 
zastoupené:

IČO:
DIČ:
doručovací adresa: 
elektronická adresa: 
telefon:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Praha 1, Nábřeží L Svobody 1222, PSČ 110 15
Bc. Václavem Nebeským, předsedou představenstva
Ing. Jiřím Ješetou, členem představenstva
70994226
CZ70994226
Regionální obchodní centrum Jihlava, Pávovská 5808/2c, 586 01 Jihlava
ROCJHLsek(5)gr.cd.cz
+420 972 646 115
Komerční banka Praha, Václavské náměstí 42 
10188-133605011/0100

(dále také jako „Dopravce")

(společně jako „Smluvnístrany")



Smluvní strany se v souladu s článkem IX., odstavec 36. a článkem XVII., odstavec 95. dohodly na 
těchto změnách smluvních ustanovení

1. ČI. VI., odstavec 16. se mění takto: 16. Pro období od 15.12.2019 do 12.12.2020 předpokládaný 
rozsah Objednaných Dopravních výkonů představuje celkem 4 280 139,4 vlkm, z toho do 
31.12. kalendářního roku 2019 se jedná o 183 588 vlkm a od 01.01. kalendářního roku 2020 se 
jedná o 4 096 551,4 vlkm.

2. Příloha č. 1 Smlouvy Provozní koncepce se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 
Příloha č. 1 Dodatku č. 2 ke Smlouvě se stává novou Přílohou č. 1 Smlouvy.

3. Příloha č. 2 Smlouvy Struktura Objednaných Dopravních výkonů se ruší a nahrazuje se Přílohou 
č. 2 tohoto Dodatku. Příloha č. 2 Dodatku č. 2 ke Smlouvě se stává novou Přílohou č. 2 Smlouvy

4. V souvislosti s aktivací IDS Objednatele od 1. 3. 2020 a v souladu s ustanovením odstavce 47
Smlouvy, Objednatel uhradí Dopravci účelně vynaložené, předem schválené náklady na zavedení 
IDS Objednatele ve výši Takto odsouhlasené náklady na zavedení IDS Objednatele
budou zahrnuty v platbě za měsíc červen 2020 dle Přílohy č. 6 Smlouvy.

5. Příloha č. 6 Smlouvy Stanovení výše plateb se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 3 tohoto Dodatku. 
Příloha č. 3 Dodatku č. 2 ke Smlouvě se stává novou Přílohou č. 6 Smlouvy

6. Příloha č. 15 Smlouvy Podmínky přistoupení k IDS v tarifu VDV Kraje Vysočina se ruší a nahrazuje 
se Přílohou č. 4 tohoto Dodatku Podmínky přistoupení k IDS Objednatele. Příloha č. 4 Dodatku č.2 
ke Smlouvě se stává novou Přílohou č. 15 Smlouvy.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek a Smlouva ke své účinnosti vyžaduje 
uveřejnění v registru smluv podle Zákona o registru smluv a s tímto uveřejněním souhlasí za 
podmínky ochrany obchodního tajemství. Zaslání Smlouvy a Dodatku č. 2 do registru smluv se 
zavazuje zajistit Objednatel neprodleně po podpisu obou smluvních stran. Objednatel se 
současně zavazuje informovat Dopravce o provedení registrace dle Zákona o registru smluv tak, 
že Dopravci zašle kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění Smlouvy a Dodatku č. 2 bez 
zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní 
příslušnou kolonku s ID datové schránky Dopravce (v takovém případě potvrzení od správce 
registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany zároveň). Objednatel 
odešle dokumenty k řádnému uveřejnění do registru smluv za podmínky, že objednatel v 
uveřejňovaných dokumentech znečitelní ty údaje, které Dopravce označil za své obchodní 
tajemství. Objednatel dále v uveřejňovaných dokumentech zajistí anonymizaci těch osobních 
údajů, pro které není k jejich zpracování uveřejněním k dispozici právní titul. Dodatek č. 2 nabývá 
platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. Přičemž smluvní strany prohlašují, že se 
jeho obsahem řídily od 1.3.2020 v případě Přílohy 15 Smlouvy a od 16.3.2020 v případě změny 
objemu a struktury objednaného dopravního výkonu v souladu s Přílohou č. 2 k Dodatku č. 2.

2



r
8. Dodatek č. 2 je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž 

Dopravce obdrží čtyři vyhotovení a Objednatel dvě vyhotovení.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou Přílohy:

Příloha č. 1 - Provozní koncepce
Příloha č. 2 - Sktruktura Objednaných Dopravních výkonů

Příloha č. 3 - Stanovení výše plateb
Příloha č. 4 - Podmínky přistoupení k IDS Objednavatele

V Jihlavě dne JJ. V-lofc VJihlavě dne
y &£o

ICraj Vysočina

Za Dopravce:

ŽIŽkova 57. 587 33 Jihlava

3



Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 Smlouvy o zajištění veřejných služeb v přepravě veřejnou drážní dopravou  
k zajištění dopravní obslužnosti v Kraji Vysočina 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Provozní koncepce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.cd.cz                                                                                                                                                            



Trať 212 + 230   Havlíčkův Brod - Světlá n. Sáz. - Ledeč n. Sáz. JŘ 2019/2020

0 Havl. Brod

16 Světlá n. S.

32 Ledeč n. S.

0 Havl. Brod

16 Světlá n. S.

32 Ledeč n. S.

0 Havl. Brod

16 Světlá n. S.

32 Ledeč n. S.

0 Havl. Brod

16 Světlá n. S.

32 Ledeč n. S.

841 Hb TS 841 814 Hb TS 844 neg.11 (ID kal. 41) - nejede 25.XII., 1.I. neg.29 (ID kal. 29) - jede v x, nejede 27. – 31.XII. POSILY:
1. TD 1. TD neg.12 (ID kal. 42) - nejede 24., 25., 31.XII. neg.31 (ID kal. 31) - jede v +, nejede 24., 25.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX. [neg.28 - X] neg.18 (ID kal. 18) - jede v x, nejede 23.XII. – 3.I., 1.VII. – 31.VIII.

2. TD 2. TD neg.23 (ID kal. 23) - jede v x, nejede 31.XII. neg.35 (ID kal. 35) - jede v 6 a +, nejede 24., 25.XII. neg.41 (ID kal. 540) - jede v 6 a + od 4.IV. do 28.IX. (v [neg.25] od 1.IV. do 30.IX.)
6. TD neg.25 (ID kal. 25) - jede v 6 a + neg.42 (ID kal. 560) - jede v + od 13.IV. do 20.IX. a 5.IV., 28.IX., nejede 1., 8.V., 5.VII. (v [neg.28 - X] od 1.IV. do 30.IX.)
7. TD
11. TD

22 23 2416 17 18 19 20 2110 11 12 13 14 15

22 23 24

Ø
4 5 6 7 8 9

16 17 18 19 20 2110 11 12 13 14 15
´-Æ

4 5 6 7 8 9

23 2417 18 19 20 21 2211 12 13 14 15 16
Ø

4 5 6 7 8 9 10

22 2310 11 12 13 14 15 2416 17 18 19 20 21

platí od 15.XII.2019 stav k 04.11.2019

´-Æ
4 5 6 7 8 9

1
9

1
3

2
.p

k

1
9

1
3

2
.p

k

1
4

8
8

7
 (

1
2

)
1

4
8

8
7

 (
1

2
)

8
3

7
5

8
3

7
5

1
9

0
2

2
.p

k 5
3

7
8

8
7

4
2

8
7

4
2

1
4

8
7

7

1
4

8
7

3
1

4
8

7
3

1
4

8
7

1
1

4
8

7
1

1
4

8
6

3
 (

1
1

)

1
4

8
9

0
 (2

3
)

1
4

8
9

2
 (2

9
)1

4
8

8
9

 (
2

9
)

1
4

8
8

51
4

8
7

6

1
4

8
7

4
 (X

)

1
4

8
7

7

1
4

8
7

5
 (

X
)

1
4

8
7

5
 (

X
)

1
4

8
6

9

1
4

8
6

7
1

4
8

6
7

1
4

8
6

5
 (

X
)

1
4

8
6

5
 (

X
)

1
4

8
6

3
 (

1
1

)

1
4

8
6

1
 (

X
)

1
4

8
8

1
 (

2
9

) 1
4

8
8

0
 (2

9
)

1
4

8
6

4
 (X

)

1
4

8
6

0
 (X

)

1
4

8
6

2
 (1

1
)

1
4

8
6

6

1
4

8
7

2

1
4

8
9

0
 (2

3
)

1
4

8
9

2
 (2

9
)1

4
8

8
9

 (
2

9
)

1
4

8
8

1
 (

2
9

) 1
4

8
8

0
 (2

9
)

1
4

8
6

4
 (X

)

1
4

8
6

6

1
4

8
6

0
 (X

)

1
4

8
6

2
 (1

1
)

1
4

8
6

8
1

4
8

6
8

1
4

8
7

0
1

4
8

7
0

1
4

8
7

2

1
4

8
6

1
 (

X
)

1
4

8
6

9

1
4

8
7

4
 (X

)

1
4

8
7

6 1
4

8
8

5

1
4

8
8

6
 (X

)
1

4
8

8
6

 (X
)

// 14861

// 14863

1
9

0
2

2
.p

k 5
3

7
8

8
7

5
6

// 14860

posila v neg.18

posila v neg.18

1
9

1
3

2
.p

k

1
9

1
3

2
.p

k

1
4

8
8

7
 (

1
2

)
1

4
8

8
7

 (
1

2
)

8
3

7
5

8
3

7
5

1
9

0
2

2
.p

k 5
3

7
8

8
7

4
2

8
7

4
2

1
4

8
7

7

1
4

8
7

3
1

4
8

7
3

1
4

8
7

1
1

4
8

7
1

1
4

8
6

3
 (

1
1

)

1
4

8
9

0
 (2

3
)

1
4

8
9

2
 (2

9
)1

4
8

8
9

 (
2

9
)

1
4

8
8

51
4

8
7

6

1
4

8
7

4
 (X

)

1
4

8
7

7

1
4

8
7

5
 (

X
)

1
4

8
7

5
 (

X
)

1
4

8
6

9

1
4

8
6

7
1

4
8

6
7

1
4

8
6

5
 (

X
)

1
4

8
6

5
 (

X
)

1
4

8
6

3
 (

1
1

)

1
4

8
6

1
 (

X
)

1
4

8
8

1
 (

2
9

) 1
4

8
8

0
 (2

9
)

1
4

8
6

4
 (X

)

1
4

8
6

0
 (X

)

1
4

8
6

2
 (1

1
)

1
4

8
6

6

1
4

8
7

2

1
4

8
9

0
 (2

3
)

1
4

8
9

2
 (2

9
)1

4
8

8
9

 (
2

9
)

1
4

8
8

1
 (

2
9

) 1
4

8
8

0
 (2

9
)

1
4

8
6

4
 (X

)

1
4

8
6

6

1
4

8
6

0
 (X

)

1
4

8
6

2
 (1

1
)

1
4

8
6

8
1

4
8

6
8

1
4

8
7

0
1

4
8

7
0

1
4

8
7

2

1
4

8
6

1
 (

X
)

1
4

8
6

9

1
4

8
7

4
 (X

)

1
4

8
7

6 1
4

8
8

5

1
4

8
8

6
 (X

)
1

4
8

8
6

 (X
)

// 14861

// 14863

1
9

0
2

2
.p

k 5
3

7
8

8
7

5
6

// 14860

platí kromě 23.XII.2019 – 3.I.2020, 1.VII.2020 – 31.VIII.2020

platí 23.XII.2019 – 3.I.2020 a 1.VII.2020 – 31.VIII.2020



Trať 212 + 230   Havlíčkův Brod - Světlá n. Sáz. - Ledeč n. Sáz. JŘ 2019/2020

0 Havl. Brod

16 Světlá n. S.

32 Ledeč n. S.

0 Havl. Brod

16 Světlá n. S.

32 Ledeč n. S.

0 Havl. Brod

16 Světlá n. S.

32 Ledeč n. S.

0 Havl. Brod

16 Světlá n. S.

32 Ledeč n. S.

841 Hb TS 841 814 Hb TS 844 neg.11 (ID kal. 41) - nejede 25.XII., 1.I. neg.29 (ID kal. 29) - jede v x, nejede 27. – 31.XII. POSILY:
1. TD 1. TD neg.12 (ID kal. 42) - nejede 24., 25., 31.XII. neg.31 (ID kal. 31) - jede v +, nejede 24., 25.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX. [neg.28 - X] neg.18 (ID kal. 18) - jede v x, nejede 23.XII. – 3.I., 1.VII. – 31.VIII.

2. TD 2. TD neg.23 (ID kal. 23) - jede v x, nejede 31.XII. neg.35 (ID kal. 35) - jede v 6 a +, nejede 24., 25.XII. neg.41 (ID kal. 540) - jede v 6 a + od 4.IV. do 28.IX. (v [neg.25] od 1.IV. do 30.IX.)
6. TD neg.25 (ID kal. 25) - jede v 6 a + neg.42 (ID kal. 560) - jede v + od 13.IV. do 20.IX. a 5.IV., 28.IX., nejede 1., 8.V., 5.VII. (v [neg.28 - X] od 1.IV. do 30.IX.)
7. TD
11. TD

platí od 15.XII.2019 stav k 04.11.2019

17
∞

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 2418 19 20 21 22 23

}
4 5 6 7 2415 16 17 18 19 20

8 9

21 22 239 10 11 12 13 148

∞
4 5 6 7 2110 11 12 13 14 15

15

22 23 24

}
4 5 6 7 8 9

16 17 18 19 20

10 11 12 13 14 22 23 2416 17 18 19 20 21

8
3

7
6

1
4

8
8

7
 (

1
2

)
1

4
8

8
7

 (
1

2
)1

4
8

6
2

 (1
1

)1
4

8
6

3
 (

1
1

)

1
4

8
6

2
 (1

1
)

1
4

8
6

3
 (

1
1

)

2
8

3
0

0

8
7

5
5

1
4

8
8

2
 (3

1
)

1
4

8
8

5
1

4
8

8
5

1
4

8
7

7
1

4
8

7
7

1
4

8
7

1
1

4
8

7
1

1
4

8
6

9

1
4

8
8

3
 (

3
1

)

1
4

8
8

8
 (3

5
)

1
4

8
8

8
 (3

5
)

1
4

8
8

4
 (2

5
)

1
4

8
6

9

1
4

8
6

6

1
4

8
6

7

1
4

8
7

3

1
4

8
6

6

1
4

8
7

0

1
4

8
6

7

1
4

8
7

3

1
4

8
6

8
1

4
8

6
8

1
4

8
7

0

1
4

8
7

2
1

4
8

7
2

1
4

8
7

6
1

4
8

7
6

1
4

8
8

4
 (2

5
)

// 14863

// 14861

8
7

4
0

// 14862

// 8741

// 14860

8
3

7
6

1
4

8
8

7
 (

1
2

)
1

4
8

8
7

 (
1

2
)1

4
8

6
2

 (1
1

)1
4

8
6

3
 (

1
1

)

1
4

8
6

2
 (1

1
)

1
4

8
6

3
 (

1
1

)

1
9

2
3

2
.p

k

1
9

2
1

2
.p

k

2
8

3
0

0

8
7

5
5

1
4

8
8

2
 (3

1
)

1
4

8
8

5
1

4
8

8
5

1
4

8
7

7
1

4
8

7
7

1
4

8
7

1
1

4
8

7
1

1
4

8
6

9

1
4

8
8

3
 (

3
1

) 1
4

8
8

8
 (3

5
)

1
4

8
8

8
 (3

5
)

1
4

8
8

4
 (2

5
)

1
4

8
6

9

1
4

8
6

6

1
4

8
6

7

1
4

8
7

3

1
4

8
6

6

1
4

8
7

0

1
4

8
6

7

1
4

8
7

3

1
4

8
6

8
1

4
8

6
8

1
4

8
7

0

1
4

8
7

2
1

4
8

7
2

1
4

8
7

6
1

4
8

7
6

1
4

8
8

4
 (2

5
)

// 14863

// 14861

8
7

4
0

// 14862

8
7

4
4

// 14870pk

// 8741

posila v neg.41

posila v neg.42

posila v neg.41 posila v neg.41

posila v neg.41

posila v neg.41

posila v neg.41 posila v neg.41 posila v neg.41

posila v neg.41 posila v neg.41 posila v neg.41

posila v neg.41

// 14860

platí 4.III.2020 – 28.IX.2020

platí do 3.III.2020 a od 29.IX.2020



Trať 224 + 225  Tábor - Horní Cerekev - Jihlava - Dobronín JŘ 2019/2020

0 Jihlava
2 Jihlava město

8 Rantířov

15
Kostelec u 

Jihlavy

19 výh. Spělov

24 Batelov

30 H. Cerekev

39 Dobrá Voda

48 Pelhřimov

59
Nová

Cerekev

69 Pacov

75 Obrataň

87 Chýnov

99 Tábor

0 Jihlava
2 Jihlava město

8 Rantířov

15
Kostelec u 

Jihlavy

19 výh. Spělov

24 Batelov

30 H. Cerekev

39 Dobrá Voda

48 Pelhřimov

59
Nová

Cerekev

69 Pacov

75 Obrataň

87 Chýnov

99 Tábor

814+914 Tar TS 845 neg.10 (ID kal. 40) - nejede 24., 31.XII. neg.28 (ID kal. 28) - jede v x a +, nejede 24., 25., 31.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX.
1. TD neg.11 (ID kal. 41) - nejede 25.XII., 1.I. neg.40 (ID kal. 800) - jede v x od 1.VII. do 31.VIII. a 2., 3.I. [neg.44-neg.18]
2. TD neg.12 (ID kal. 42) - nejede 24., 25., 31.XII. neg.41 (ID kal. 303) - jede v 6 a + do 28.VI. a od 5.IX. a 23.XII. – 3.I., od 1.VII. do 31.VIII. jede denně [dn-neg.18]
3. TD neg.13 (ID kal. 43) - nejede 25., 26.XII., 1.I. neg.44 (ID kal. 56) - jede v x, nejede 23. – 31.XII.
4. TD neg.18 (ID kal. 18) - jede v x, nejede 23.XII. – 3.I., 1.VII. – 31.VIII. neg.45 (ID kal. 406) - jenejede 11.IV., 2., 9.V., od 1.VII. do 31.VIII. jede v x a 6 [neg.27-neg.18]
5. TD neg.25 (ID kal. 25) - jede 6 a +

neg.27 (ID kal. 27) - jede v x, 6 a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 11.IV., 2., 9.V.

2419 20 21 22 23

22 23 24

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21

17 18

(2) - (4)
mimo LP

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

11

16 171413

13 14 15

21 22 23 2418 19 20

22 23 2416 17 18 19 20 21

(1)
mimo LP

74 5 6

platí od 15.XII.2019 stav k 06.11.2019

4 5 6

8 9

8 97

10 11 12

12

15

10

1
8

4
4

2
 (

1
8

)

1
8

4
4

0
 (

4
4

)

1
8

4
0

5
 (1

3
)

1
8

4
5

1
 (1

2
)

2
8

3
0

5
 (1

2
)

1
8

4
4

9
 (2

8
)

1
8

4
2

1
 (1

2
)

1
8

4
1

9

1
8

4
1

7

1
8

4
1

5

1
8

4
1

5
 (X

)

1
8

4
1

3

1
8

4
4

3
 (1

8
)

1
8

4
0

3
 (X

)

1
8

4
1

8
 (

1
2

)

1
8

4
1

2
 (

1
8

)

6
6

4

6
6

2

6
6

0

6
5

2
 (1

2
)

6
6

5

6
6

7

6
6

9
 (

1
0

)

6
5

5
 (

1
2

)

2
8

3
0

8
 (

1
2

)

6
5

6
 (2

7
)

6
5

4
 (1

1
)

6
6

8

6
6

6

1
8

4
0

8
 (

4
4

)

6
5

1
 (

2
7

)

6
5

3

6
6

1

6
6

3

1
8

4
0

6

1
8

4
0

4

1
8

4
4

0
 (

1
3

)

1
8

4
0

2
 (

X
)

1
8

4
0

7
 (1

8
)

1
8

4
1

1

1
8

4
0

5
 (X

)

Dobronín Dobronín

// 18442

jede v 1 a 14.IV., 1., 29.IX., 29.X., 18.XI., 
nejede 23. – 30.XII., 13.IV., 6.VII. – 31.VIII., 28.IX.

1
8

4
0

9

1
8

4
0

8

1
8

4
1

0

1
8

4
1

0
 (

X
)

1
8

4
1

4

1
8

4
1

6

1
8

4
2

2
 (

1
2

)

// 18440

// 18403

// 18440pk

// 18407

1
8

4
1

7
 (4

4
)

1
8

4
4

2
 (

1
8

)

1
8

4
4

0
 (

4
4

)

1
8

4
0

5
 (1

3
)

1
8

4
5

1
 (1

2
)

2
8

3
0

5
 (1

2
)

1
8

4
4

9
 (2

8
)

1
8

4
2

1
 (1

2
)

1
8

4
1

9

1
8

4
1

7

1
8

4
1

5

1
8

4
1

5
 (X

)

1
8

4
1

3

1
8

4
4

3
 (1

8
)

1
8

4
0

3
 (X

)

1
8

4
1

8
 (

1
2

)

1
8

4
1

2
 (

1
8

)

6
6

4

6
6

2

6
6

0

6
5

2
 (1

2
)

6
6

5

6
6

7

6
6

9
 (

1
0

)

6
5

5
 (

1
2

)

2
8

3
0

8
 (

1
2

)

6
5

6
 (2

7
)

6
5

4
 (1

1
)

6
6

8

6
6

6

1
8

4
0

8
 (

4
4

)

6
5

1
 (

2
7

)

6
5

3

6
6

1

6
6

3

1
8

4
0

6

1
8

4
0

4

1
8

4
4

0
 (

1
3

)

1
8

4
0

2
 (

X
)

1
8

4
0

7
 (1

8
)

1
8

4
1

1

1
8

4
0

5
 (X

)

Dobronín Dobronín

// 18442

1
8

4
0

9

1
8

4
0

8

1
8

4
1

0

1
8

4
1

0
 (

X
)

1
8

4
1

4

1
8

4
1

6

1
8

4
2

2
 (

1
2

)

// 18440

// 18403

// 18440pk

// 18407

1
8

4
1

7
 (4

4
)

jede v 1 a 14.IV., 29.IX., 29.X., 18.XI., 
nejede 23. – 30.XII., 13.IV., 6.VII. – 31.VIII., 28.IX.



Trať 224 + 225  Tábor - Horní Cerekev - Jihlava - Dobronín JŘ 2019/2020

0 Jihlava
2 Jihlava město

8 Rantířov

15
Kostelec u 

Jihlavy

19 výh. Spělov

24 Batelov

30 H. Cerekev

39 Dobrá Voda

48 Pelhřimov

59
Nová

Cerekev

69 Pacov

75 Obrataň

87 Chýnov

99 Tábor

814+914 Tar TS 845 neg.10 (ID kal. 40) - nejede 24., 31.XII. neg.28 (ID kal. 28) - jede v x a +, nejede 24., 25., 31.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX.
1. TD neg.11 (ID kal. 41) - nejede 25.XII., 1.I. neg.40 (ID kal. 800) - jede v x od 1.VII. do 31.VIII. a 2., 3.I. [neg.44-neg.18]
2. TD neg.12 (ID kal. 42) - nejede 24., 25., 31.XII. neg.41 (ID kal. 303) - jede v 6 a + do 28.VI. a od 5.IX. a 23.XII. – 3.I., od 1.VII. do 31.VIII. jede denně [dn-neg.18]
3. TD neg.13 (ID kal. 43) - nejede 25., 26.XII., 1.I. neg.44 (ID kal. 56) - jede v x, nejede 23. – 31.XII.
4. TD neg.18 (ID kal. 18) - jede v x, nejede 23.XII. – 3.I., 1.VII. – 31.VIII. neg.45 (ID kal. 406) - jenejede 11.IV., 2., 9.V., od 1.VII. do 31.VIII. jede v x a 6 [neg.27-neg.18]
5. TD neg.25 (ID kal. 25) - jede 6 a +

neg.27 (ID kal. 27) - jede v x, 6 a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 11.IV., 2., 9.V.

23

2413 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

16 2419

4 5 6 7 8 9 10 11 12

18 20 21 22

platí od 15.XII.2019 stav k 06.11.2019

1713 14 15

(5)
mimo LP

4 5 6 7 8 9 10 11 12

1
8

4
1

7

1
8

4
0

8
 (

4
4

) 1
8

4
1

7
 (4

4
)

1
8

4
4

2
 (

1
8

)

1
8

4
4

0
 (

4
4

)

1
8

4
0

5
 (1

3
)

1
8

4
5

1
 (1

2
)

2
8

3
0

5
 (1

2
)

1
8

4
4

9
 (2

8
)

1
8

4
2

1
 (1

2
)

1
8

4
1

9

1
8

4
1

5

1
8

4
1

5
 (X

)

1
8

4
1

3

1
8

4
4

3
 (1

8
)

1
8

4
0

3
 (X

)

1
8

4
1

8
 (

1
2

)

1
8

4
1

2
 (

1
8

)

6
6

4

6
6

2

6
6

0

6
5

2
 (1

2
)

6
6

5

6
6

7

6
6

9
 (

1
0

)

6
5

5
 (

1
2

)

2
8

3
0

8
 (

1
2

)

6
5

6
 (2

7
)

6
5

4
 (1

1
)

6
6

8

6
6

6

6
5

1
 (

2
7

)

6
5

3

6
6

1

6
6

3

1
8

4
0

6

1
8

4
0

4

1
8

4
4

0
 (

1
3

)

1
8

4
0

2
 (

X
)

1
8

4
0

7
 (1

8
)

1
8

4
1

1

1
8

4
0

5
 (X

)

Dobronín Dobronín

1
8

4
0

9

jede v 5 a 9., 30.IV., 7.V., 30.VI., 27.X., 16.XI., 
nejede 27.XII. – 3.I., 10.IV., 1., 8.V., 3.VII. – 28.VIII.

1
8

4
0

8

1
8

4
1

0

1
8

4
1

0
 (

X
)

1
8

4
1

4

1
8

4
1

6

1
8

4
2

2
 (

1
2

)

// 18440

// 18406

// 18402

// 18405

jede v 5 a 9., 30.IV., 7.V., 27.X., 16.XI., 
nejede 27.XII. – 3.I., 10.IV., 1., 8.V., 3.VII. – 28.VIII.

// 18402 2.pk v (1)



Trať 224 + 225  Tábor - Horní Cerekev - Jihlava - Dobronín JŘ 2019/2020

0 Jihlava
2 Jihlava město

8 Rantířov

15
Kostelec u 

Jihlavy

19 výh. Spělov

24 Batelov

30 H. Cerekev

39 Dobrá Voda

48 Pelhřimov

59
Nová

Cerekev

69 Pacov

75 Obrataň

87 Chýnov

99 Tábor

0 Jihlava
2 Jihlava město

8 Rantířov

15
Kostelec u 

Jihlavy

19 výh. Spělov

24 Batelov

30 H. Cerekev

39 Dobrá Voda

48 Pelhřimov

59
Nová

Cerekev

69 Pacov

75 Obrataň

87 Chýnov

99 Tábor

814+914 Tar TS 845 neg.10 (ID kal. 40) - nejede 24., 31.XII. neg.28 (ID kal. 28) - jede v x a +, nejede 24., 25., 31.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX.
1. TD neg.11 (ID kal. 41) - nejede 25.XII., 1.I. neg.40 (ID kal. 800) - jede v x od 1.VII. do 31.VIII. a 2., 3.I. [neg.44-neg.18]
2. TD neg.12 (ID kal. 42) - nejede 24., 25., 31.XII. neg.41 (ID kal. 303) - jede v 6 a + do 28.VI. a od 5.IX. a 23.XII. – 3.I., od 1.VII. do 31.VIII. jede denně [dn-neg.18]
3. TD neg.13 (ID kal. 43) - nejede 25., 26.XII., 1.I. neg.44 (ID kal. 56) - jede v x, nejede 23. – 31.XII.
4. TD neg.18 (ID kal. 18) - jede v x, nejede 23.XII. – 3.I., 1.VII. – 31.VIII. neg.45 (ID kal. 406) - jenejede 11.IV., 2., 9.V., od 1.VII. do 31.VIII. jede v x a 6 [neg.27-neg.18]
5. TD neg.25 (ID kal. 25) - jede 6 a +

neg.27 (ID kal. 27) - jede v x, 6 a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 11.IV., 2., 9.V.

(6)
mimo LP

4 5 6 7 198 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4 5 6 7 8

20 21 22 23 24

19

9 10 11 12 13

9 10 11 12 13

23 2415 16 17 18 19 20

4 5 6 7 8

8

16 17 18 1910 11 12 13 14 159

15 16 17 18

(+)
mimo LP

4 5 6 7

platí od 15.XII.2019 stav k 06.11.2019

22 23 2420 21

2014

14

21 22 23 24

21 22

1
8

4
1

1
 (2

5
)

1
8

4
0

9
 (4

1
)

1
8

4
0

2
 (

4
5

)

1
8

4
5

1
 (1

2
)

2
8

3
0

5
 (1

2
)

1
8

4
2

1
 (1

2
)

1
8

4
1

9

1
8

4
1

7

1
8

4
1

5

1
8

4
1

3

6
6

4

6
6

2

6
6

0

6
5

2
 (1

2
)

6
6

5

6
6

7

6
6

9
 (

1
0

)

6
5

5
 (

1
2

)

2
8

3
0

8
 (

1
2

)

6
5

6
 (2

7
)

6
5

4
 (1

1
)

6
6

8

6
6

6

6
5

1
 (

2
7

)

6
5

3

6
6

1

6
6

3

1
8

4
0

6

1
8

4
0

4

1
8

4
1

1

1
8

4
1

0

1
8

4
0

6
 (

2
5

)

1
8

4
5

1
 (1

2
)

2
8

3
0

5
 (1

2
)

1
8

4
2

1
 (1

2
)

1
8

4
1

9

1
8

4
1

7

1
8

4
1

5

1
8

4
1

3

6
6

4

6
6

2

6
6

0

6
5

2
 (1

2
)

6
6

5

6
6

7

6
6

9
 (

1
0

)

6
5

5
 (

1
2

)

2
8

3
0

8
 (

1
2

)

6
5

4
 (1

1
)

6
6

8

6
6

66
5

3

6
6

1

6
6

3

1
8

4
0

6

1
8

4
0

4

1
8

4
1

1

1
8

4
1

0

1
8

4
0

6
 (

2
5

)

1
8

4
1

1
 (2

5
)

1
8

4
0

5
 (1

3
)

1
8

4
0

5
 (1

3
)

1
8

4
0

9

1
8

4
0

9
 (4

1
)

1
8

4
0

9

1
8

4
4

9
 (2

8
)

1
8

4
4

0
 (

1
3

)
1

8
4

4
0

 (
1

3
)

1
8

4
0

8
1

8
4

0
8

1
8

4
1

4

1
8

4
1

6

1
8

4
1

4

1
8

4
1

6

1
8

4
1

8
 (

1
2

)
1

8
4

1
8

 (
1

2
)

1
8

4
2

2
 (

1
2

)
1

8
4

2
2

 (
1

2
)

// 18402 2.pk

// 18405

// 18403

// 18440

// 18440

// 18411

// 18440pk

// 18402 2.pk v (1)

// 18402 1.pk

// 18404



Trať 224 + 225  Tábor - Horní Cerekev - Jihlava - Dobronín JŘ 2019/2020

0 Jihlava
2 Jihlava město

8 Rantířov

15
Kostelec u 

Jihlavy

19 výh. Spělov

24 Batelov

30 H. Cerekev

39 Dobrá Voda

48 Pelhřimov

59
Nová

Cerekev

69 Pacov

75 Obrataň

87 Chýnov

99 Tábor

0 Jihlava
2 Jihlava město

8 Rantířov

15
Kostelec u 

Jihlavy

19 výh. Spělov

24 Batelov

30 H. Cerekev

39 Dobrá Voda

48 Pelhřimov

59
Nová

Cerekev

69 Pacov

75 Obrataň

87 Chýnov

99 Tábor

814+914 Tar TS 845 neg.10 (ID kal. 40) - nejede 24., 31.XII. neg.28 (ID kal. 28) - jede v x a +, nejede 24., 25., 31.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX.
1. TD neg.11 (ID kal. 41) - nejede 25.XII., 1.I. neg.40 (ID kal. 800) - jede v x od 1.VII. do 31.VIII. a 2., 3.I. [neg.44-neg.18]
2. TD neg.12 (ID kal. 42) - nejede 24., 25., 31.XII. neg.41 (ID kal. 303) - jede v 6 a + do 28.VI. a od 5.IX. a 23.XII. – 3.I., od 1.VII. do 31.VIII. jede denně [dn-neg.18]
3. TD neg.13 (ID kal. 43) - nejede 25., 26.XII., 1.I. neg.44 (ID kal. 56) - jede v x, nejede 23. – 31.XII.
4. TD neg.18 (ID kal. 18) - jede v x, nejede 23.XII. – 3.I., 1.VII. – 31.VIII. neg.45 (ID kal. 406) - jenejede 11.IV., 2., 9.V., od 1.VII. do 31.VIII. jede v x a 6 [neg.27-neg.18]
5. TD neg.25 (ID kal. 25) - jede 6 a +

neg.27 (ID kal. 27) - jede v x, 6 a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 11.IV., 2., 9.V.

20 21

23 2419 20

22 23 24

21 22

16 17 18 19

10 11 16 17 18

4 5 6 7 8

8

9 1510 11 12 13 14

12 13 149 15

(5)
v LP

4 5 6 7

16

9 10 11 12 2413 14 15 16 17 18 2319 20 21 22

2418 19 20 21 22 23

4 5 6 7 8

platí od 15.XII.2019 stav k 06.11.2019

17

(1) - (4)
v LP

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
8

4
0

9
 (4

0
)

1
8

4
5

1
 (1

2
)

2
8

3
0

5
 (1

2
)

1
8

4
2

1
 (1

2
)

1
8

4
1

9

1
8

4
1

7
 (4

4
)

1
8

4
1

5

1
8

4
1

5
 (X

)

1
8

4
1

3

1
8

4
0

9

1
8

4
0

9
 (4

1
)

1
8

4
0

5
 (1

3
)

1
8

4
0

3
 (X

)

1
8

4
2

2
 (

1
2

)

6
6

4

6
6

2

6
6

0

6
5

2
 (1

2
)

6
6

5

6
6

7

6
6

9
 (

1
0

)

6
5

5
 (

1
2

)

2
8

3
0

8
 (

1
2

)

6
5

6
 (2

7
)

6
5

4
 (1

1
)

6
6

8

6
6

6

6
5

1
 (

2
7

)

6
5

3

6
6

1

6
6

3

1
8

4
0

6

1
8

4
0

4

1
8

4
0

2
 (

X
)

1
8

4
0

2
 (

4
5

)

1
8

4
1

1

1
8

4
1

0

1
8

4
1

0
 (

X
)

1
8

4
0

5
 (X

)

Dobronín

1
8

4
4

0
 (

4
4

)

Dobronín

1
8

4
0

8
 (

4
4

)

1
8

4
1

7

1
8

4
4

9
 (2

8
)

1
8

4
4

0
 (

1
3

)

1
8

4
0

8

1
8

4
1

4

1
8

4
1

6

1
8

4
1

8
 (

1
2

)

// 18440

// 18402

// 18440pk

// 18403

1
8

4
0

9
 (4

0
)

1
8

4
5

1
 (1

2
)

2
8

3
0

5
 (1

2
)

1
8

4
2

1
 (1

2
)

1
8

4
1

9

1
8

4
1

7
 (4

4
)

1
8

4
1

5

1
8

4
1

5
 (X

)

1
8

4
1

3

1
8

4
0

9

1
8

4
0

9
 (4

1
)

1
8

4
0

5
 (1

3
)

1
8

4
0

3
 (X

)

1
8

4
2

2
 (

1
2

)

6
6

4

6
6

2

6
6

0

6
5

2
 (1

2
)

6
6

5

6
6

7

6
6

9
 (

1
0

)

6
5

5
 (

1
2

)

2
8

3
0

8
 (

1
2

)

6
5

6
 (2

7
)

6
5

4
 (1

1
)

6
6

8

6
6

6

6
5

1
 (

2
7

)

6
5

3

6
6

1

6
6

3

1
8

4
0

6

1
8

4
0

4

1
8

4
0

2
 (

X
)

1
8

4
0

2
 (

4
5

)

1
8

4
1

1

1
8

4
1

0

1
8

4
1

0
 (

X
)

1
8

4
0

5
 (X

)

Dobronín

1
8

4
4

0
 (

4
4

)

Dobronín

1
8

4
0

8
 (

4
4

)

1
8

4
1

7

1
8

4
4

9
 (2

8
)

1
8

4
4

0
 (

1
3

)

1
8

4
0

8

1
8

4
1

4

1
8

4
1

6

1
8

4
1

8
 (

1
2

)

// 18440

// 18406

// 18402

// 18405



Trať 224 + 225  Tábor - Horní Cerekev - Jihlava - Dobronín JŘ 2019/2020

0 Jihlava
2 Jihlava město

8 Rantířov

15
Kostelec u 

Jihlavy

19 výh. Spělov

24 Batelov

30 H. Cerekev

39 Dobrá Voda

48 Pelhřimov

59
Nová

Cerekev

69 Pacov

75 Obrataň

87 Chýnov

99 Tábor

0 Jihlava
2 Jihlava město

8 Rantířov

15
Kostelec u 

Jihlavy

19 výh. Spělov

24 Batelov

30 H. Cerekev

39 Dobrá Voda

48 Pelhřimov

59
Nová

Cerekev

69 Pacov

75 Obrataň

87 Chýnov

99 Tábor

814+914 Tar TS 845 neg.10 (ID kal. 40) - nejede 24., 31.XII. neg.28 (ID kal. 28) - jede v x a +, nejede 24., 25., 31.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX.
1. TD neg.11 (ID kal. 41) - nejede 25.XII., 1.I. neg.40 (ID kal. 800) - jede v x od 1.VII. do 31.VIII. a 2., 3.I. [neg.44-neg.18]
2. TD neg.12 (ID kal. 42) - nejede 24., 25., 31.XII. neg.41 (ID kal. 303) - jede v 6 a + do 28.VI. a od 5.IX. a 23.XII. – 3.I., od 1.VII. do 31.VIII. jede denně [dn-neg.18]
3. TD neg.13 (ID kal. 43) - nejede 25., 26.XII., 1.I. neg.44 (ID kal. 56) - jede v x, nejede 23. – 31.XII.
4. TD neg.18 (ID kal. 18) - jede v x, nejede 23.XII. – 3.I., 1.VII. – 31.VIII. neg.45 (ID kal. 406) - jenejede 11.IV., 2., 9.V., od 1.VII. do 31.VIII. jede v x a 6 [neg.27-neg.18]
5. TD neg.25 (ID kal. 25) - jede 6 a +

neg.27 (ID kal. 27) - jede v x, 6 a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 11.IV., 2., 9.V.

17

12 13 14 15 16

12 13 14 15 16

17

23 2413 14 15 16 17 18 19 20 21 22

24

4 5 6 7 8 9 10 11 12

18 19 20 21 22 23

24

(+)
v LP

4 5 6 7 8 9 10 11

18 19 20 21 22 23

23 24

4 5 6 7 8 9 10 11

17 18 19 20 21 2216

platí od 15.XII.2019 stav k 06.11.2019

(6)
v LP

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
8

4
1

1
 (2

5
)

1
8

4
0

9
 (4

1
)

1
8

4
0

2
 (

4
5

)

1
8

4
5

1
 (1

2
)

2
8

3
0

5
 (1

2
)

1
8

4
2

1
 (1

2
)

1
8

4
1

9

1
8

4
1

7

1
8

4
1

5

1
8

4
1

3

6
6

4

6
6

2

6
6

0

6
5

2
 (1

2
)

6
6

5

6
6

7

6
6

9
 (

1
0

)

6
5

5
 (

1
2

)

2
8

3
0

8
 (

1
2

)

6
5

6
 (2

7
)

6
5

4
 (1

1
)

6
6

8

6
6

6

6
5

1
 (

2
7

)

6
5

3

6
6

1

6
6

3

1
8

4
0

6

1
8

4
0

4

1
8

4
1

1

1
8

4
1

0

1
8

4
0

6
 (

2
5

)

1
8

4
5

1
 (1

2
)

2
8

3
0

5
 (1

2
)

1
8

4
2

1
 (1

2
)

1
8

4
1

9

1
8

4
1

7

1
8

4
1

5

1
8

4
1

3

6
6

4

6
6

2

6
6

0

6
5

2
 (1

2
)

6
6

5

6
6

7

6
6

9
 (

1
0

)

6
5

5
 (

1
2

)

2
8

3
0

8
 (

1
2

)

6
5

4
 (1

1
)

6
6

8

6
6

66
5

3

6
6

1

6
6

3

1
8

4
0

6

1
8

4
0

4

1
8

4
1

1

1
8

4
1

0

1
8

4
0

6
 (

2
5

)

1
8

4
1

1
 (2

5
)

1
8

4
0

5
 (1

3
)

1
8

4
0

5
 (1

3
)

1
8

4
0

9

1
8

4
0

9
 (4

1
)

1
8

4
0

9

1
8

4
4

9
 (2

8
)

1
8

4
4

0
 (

1
3

)
1

8
4

4
0

 (
1

3
)

1
8

4
0

8
1

8
4

0
8

1
8

4
1

4

1
8

4
1

6

1
8

4
1

4

1
8

4
1

6

1
8

4
1

8
 (

1
2

)
1

8
4

1
8

 (
1

2
)

1
8

4
2

2
 (

1
2

)
1

8
4

2
2

 (
1

2
)

// 18405

// 18403

// 18440

// 18440

// 18411

// 18440pk

// 18402

// 18404



Trať Horní Cerekev - Jihlava - Havlíčkův Brod - Kolín / Vlkov u Tišnova JŘ 2019/2020

57 Horní Cerekev

51 Batelov

výh. Spělov

42 Kostelec u J.

35 Rantířov

29 Jihlava město

27 Jihlava

23 Bosch Diesel

18 Dobronín

9 Šlapanov

0 Havlíčkův Brod

70 Vlkov u Tišn.

58 Křižanov

51 Sklené n. Osl.

42 Ostrov n. Osl.

33 Žďár n. Sáz.

33 Žďár n. Sáz.

25 Sázava u Žď.

16 Přibyslav

8 Pohled

0 Havlíčkův Brod

0 Havlíčkův Brod

9 Okrouhlice

16 Světlá n. S.

28 Leština u Sv.

33 Vlkaneč

43 Golčův Jeníkov

54 Čáslav

63 Kutná Hora

74 Kolín

BDsee454, Bdmteeo294 Hb VO 33551 Bdmtee275, 3Bdmtee281 Bo 814 Hb TS 844 814 Tá TS 845 810 xxx TS xxx 854 + Bdtn757

(2Bdmtee)
841 Hb TS 841 814 Hb TS 843 814 Tá TS 845 (posilová) 814 Nbk TS 882

platí od 16.III.2020 stav k 24.02.2020

16

21

16 17 18

2413 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

24

4 5 6 7 8 9 10 11 12

18 19 20 21 22 239 10 11

17 1811 12 13 14 15 16

1712 13 14 154 5 6 7 8

64 5

23 2419 20

11 12 13 14

22

22 23

9 104 5 6 7 8

7 8 9 10 2419 20 2115

1
4

8
8

7
 (

1
2

)

9
7

2
 (1

0
)

9
7

8
 (2

8
)

9
8

0

9
7

6

9
9

0
 (X

)

9
8

6

9
8

8

9
8

4

4
8

8
8

 (2
3

)

1
9

1
2

 (1
8

)

8
3

6
2

 (X
)

1
4

9
9

2
 (6

3
)

8
7

4
0

 (2
7

)

1
4

9
9

1
 (

X
)

4
6

8
4

 (4
2

) 4
6

8
4

 (2
3

)

2
4

9
9

9
 (

5
1

)

5
9

0
0

1
9

1
2

 (X
)

1
9

1
1

 (
1

8
)

1
8

4
4

0
 (1

3
)

9
7

0
 (1

2
)

5
9

0
9

 (
4

5
)

1
9

0
2

 (X
)

1
8

4
0

2
(X

)

1
8

4
4

9
 (

2
8

)

1
8

4
2

1
 (

1
2

)

1
8

4
1

9

1
8

4
1

5
 (

X
)

1
8

4
1

3

1
8

4
1

8
 (1

2
)

1
8

4
1

6

1
8

4
1

4

1
8

4
1

0
 (X

)

1
8

4
0

4

1
8

4
4

2
 (1

8
)

2
8

3
0

6
 (X

)

2
8

3
0

2
 (X

)

2
8

3
0

1
 (

X
)

8
3

7
6

 (1
2

)

2
8

3
0

8
 (1

2
)

8
3

7
4

 (1
0

)

1
9

2
0

 (1
0

)

8
3

7
2

1
9

1
8

8
3

6
8

 (X
)

1
9

1
6

 (X
)

1
9

1
4

8
3

5
6

 (X
)

1
9

1
0

1
8

4
0

8
8

3
5

4

1
9

0
8

1
9

0
6

1
9

0
4

1
8

4
0

5
 (

X
)

1
9

0
0

 (X
)

8
3

4
0

 (X
)

2
8

3
0

5
 (

1
2

)

8
3

7
9

 (
1

2
)

1
9

2
3

 (
1

0
)

8
3

7
7

 (
1

0
)

1
9

2
1

8
3

7
5

 (
X

)

1
9

1
9

 (
X

)

8
3

6
9

 (
X

)

8
3

6
4

 (X
)

1
9

1
7

8
3

6
7

 (
X

)

1
9

1
5

 (
X

)

8
3

6
3

 (
X

)

1
8

4
1

7

8
3

5
7

 (
X

)

1
9

0
9

8
3

5
5

1
9

0
7

8
3

5
3

8
3

4
6

 (X
)

8
3

4
9

 (
X

)

1
9

0
3

 (
X

)

8
3

4
2

 (X
)

8
3

4
5

 (
X

)

1
8

4
4

3
 (

1
8

)

1
8

4
4

3
 (

1
8

)

9
6

3
 (

2
8

)

9
8

9
 (

2
8

)

9
8

5
 (

X
)

9
8

3

5
9

1
3

9
8

1

9
7

9

9
7

3
 (

1
3

)

9
7

1
 (

X
)

9
7

2

9
7

4
 (X

)

9
7

8
 (2

8
)

9
8

0

9
8

2

9
8

4

9
8

6

5
3

8
3

9
8

8

9
6

2
 (2

7
)

8
7

4
2

 (X
)

5
9

1
8

 (d
n

-3
1

)

9
6

4
 (2

7
)

5
9

3
7

 (
X

)

5
9

0
3

 (
X

)

5
9

0
1

 (
2

7
)

5
9

3
3

 (
1

7
)

8
7

4
3

 (
X

)

9
7

0
 (1

2
)

9
7

1
 (

2
7

)

6
5

6
 (

2
7

) 6
5

5
 (1

2
)

5
9

1
2

 (4
9

)

9
7

8
 (2

8
)

9
9

1

9
7

2

8
7

4
9

 (
2

9
)

5
9

3
4

 (1
0

)

5
9

2
6

 (1
0

)

9
8

9
 (

2
8

)

5
9

2
2

 (d
n

-3
1

)

5
9

1
6

 (X
)

5
9

1
0

 (X
)

5
9

0
8

5
9

0
4

 (X
)

5
9

0
2

5
9

2
9

 (
1

0
)

5
9

3
5

 (
X

)

5
9

1
1

 (
X

)

5
9

3
1

 (
X

)

8
7

5
5

 (
1

2
)

8
7

5
4

 (2
3

)

8
7

5
3

 (
2

3
)

5
9

1
1

5
9

1
2

5
9

0
9

8
7

4
6

 (X
)

5
9

0
1

8
7

4
1

 (
X

)

9
8

5
 (

X
)9

8
8

2
4

9
5

3
 (

2
9

)

1
8

4
1

7
 (

4
4

)

1
9

0
5

1
9

0
1

8
3

4
3

 (
X

)5
9

3
1

 (
X

)

9
7

5
 (

2
7

)

9
7

7

9
7

9

9
8

1

9
8

5
 (

X
)

9
6

3
 (

2
8

)

9
6

5
 (

1
0

)

9
6

7

9
8

7

9
7

6

9
8

3

9
8

1

9
8

0

9
7

9

9
8

2

9
7

7 9
8

49
7

5 9
8

6

9
7

3
 (

1
3

)

6
6

9
 (1

0
)

6
6

0

6
6

26
6

7

6
6

4

6
6

5

6
6

8

6
5

3

6
5

4
 (

1
1

)

1
8

4
4

0
 (4

4
)

6
6

1

6
6

3

6
6

6

9
9

0
 (X

)

8
7

5
6

 (2
9

)

5
9

0
0

 (X
)

5
9

1
8

 (1
8

)

5
9

1
1

 (
1

8
)

9
7

5

5
9

1
9

 (
X

)

9
7

5

9
7

7

9
9

1

9
8

79
9

0
 (4

2
)

5
9

0
8

5
9

1
8

9
7

6

9
7

4
 (X

)

2
4

9
5

2
 (2

9
)

1
9

1
1

 (
X

)

1
9

1
3

6
5

2
 (

1
2

)

1
8

4
5

1
 (

1
2

)

6
5

1
 (2

7
)

8
3

4
8

1
8

4
0

8
 (4

4
)

8
3

5
2

9
8

7

9
9

1

9
6

6
 (X

)

9
6

2

9
8

3

Sv 28301
(X)

Sv 8391
(X)

Sv 8393
(X)

Sv 8395
(X)

Sv 8392
(X)

// 5902

// 5931

// 4851 záv. // 8391

// 8740

// 5900

Sv 8390
(X)

Sv 8397
(X)

// 18440pk // 18440

// 14860

// 8741

´ - Æ

5907 a 5909 jsou vázány 
omezením R 961

5918 a 5920 jsou vázány 
omezením R 960

8
7

5
2

 (X
+

3
1

)

// 18442

9
8

2

5
9

1
3

 (
4

9
)

mimo prázdniny

5
9

0
69

9
0

 (2
7

)

5
9

5
5

 (
X

)

5
9

5
8

 (X
)

5
9

6
0

 (1
0

)

5
9

1
7

5
9

2
3

 (
d

n
-3

1
)

5
9

2
7

5
9

6
7

 (
1

0
)

// 5933

Sv 8394
(X)

4
6

8
4

 (2
7

)

4
6

0
3

 (
2

7
)

4
6

0
1

 (
2

3
)

4
6

0
5

 (
2

3
) 4

6
0

0
 (2

3
)

4
6

8
3

 (
6

1
)

4
6

0
7

4
6

0
9

4
6

1
3

4
6

1
5

4
6

1
7

4
6

1
9

 (
2

3
)

4
6

2
1

4
6

2
3

 (
1

6
)4

6
0

2

4
6

0
4

4
6

0
8

4
6

1
0

4
6

1
2

4
6

1
4

 (2
3

)

4
6

1
6

4
6

1
8

 (2
3

)

4
6

2
0

 (1
6

)

4
6

2
2

 (1
2

)

// 4603

// 4683// 4601

v (1)

v (2) - (4)

1
9

3
0

(X
)

Sv 8396
(X)

4
8

8
3

 (
2

3
)

// 28301

1
4

8
6

3
 (

1
1

)

1
4

8
6

0
 (X

)

1
4

8
6

2
 (1

1
)

1
4

8
6

4
 (X

)

1
4

8
6

6

1
4

8
7

0

1
4

8
7

2

1
4

8
7

4
 (X

)

1
4

8
7

6

1
4

8
8

0
 (2

9
)

1
4

8
8

6
 (X

)

1
4

8
9

0
 (2

3
)

1
4

8
6

1
 (

X
)

1
4

8
6

5
 (

X
)

1
4

8
6

7

1
4

8
6

9

1
4

8
7

1

1
4

8
7

3

1
4

8
7

5
 (

X
)

1
4

8
7

7

1
4

8
8

1
 (

2
9

)

1
4

8
8

5

5
3

7
8

1
4

8
6

8

// 4851



Trať Horní Cerekev - Jihlava - Havlíčkův Brod - Kolín / Vlkov u Tišnova JŘ 2019/2020

57 Horní Cerekev

51 Batelov

výh. Spělov

42 Kostelec u J.

35 Rantířov

29 Jihlava město

27 Jihlava

23 Bosch Diesel

18 Dobronín

9 Šlapanov

0 Havlíčkův Brod

70 Vlkov u Tišn.

58 Křižanov

51 Sklené n. Osl.

42 Ostrov n. Osl.

33 Žďár n. Sáz.

33 Žďár n. Sáz.

25 Sázava u Žď.

16 Přibyslav

8 Pohled

0 Havlíčkův Brod

0 Havlíčkův Brod

9 Okrouhlice

16 Světlá n. S.

28 Leština u Sv.

33 Vlkaneč

43 Golčův Jeníkov

54 Čáslav

63 Kutná Hora

74 Kolín

BDsee454, Bdmteeo294 Hb VO 33551 Bdmtee275, 3Bdmtee281 Bo 814 Hb TS 844 814 Tá TS 845 810 xxx TS xxx 854 + Bdtn757

(2Bdmtee)
841 Hb TS 841 814 Hb TS 843 814 Tá TS 845 (posilová) 814 Nbk TS 882

22 23 2416 17 18 19 20 21154 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2413 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

24

4 5 6 7 8 9 10 11 12

18 19 20 21 22 2312 13 14 15 16 17

23 24

4 5 6 7 8 9 10 11

17 18 19 20 219 10

platí od 16.III.2020 stav k 24.02.2020

2211 12 13 14 15 164 5 6 7 8

1
4

8
8

7
 (

1
2

)

9
7

2
 (1

0
)

9
7

8
 (2

8
)

9
8

0

9
7

6

9
9

0
 (X

)

9
8

6

9
8

8

9
8

4

4
6

0
1

 (
2

3
)

2
4

9
9

8
 (5

2
)

5
9

0
0

5
9

1
6

 (X
)

1
9

1
2

 (X
)

1
9

1
1

 (
1

8
)

1
8

4
0

8

1
8

4
4

0
 (1

3
)

9
7

0
 (1

2
)

5
9

0
9

 (
4

5
)

1
9

0
2

 (X
)

1
8

4
4

9
 (

2
8

)

1
8

4
2

1
 (

1
2

)

1
8

4
1

9

1
8

4
1

5
 (

X
)

1
8

4
1

3

1
8

4
1

8
 (1

2
)

1
8

4
1

61
8

4
1

4

1
8

4
1

0
 (X

)

1
8

4
0

4

2
8

3
0

6
 (X

)

2
8

3
0

2
 (X

)

2
8

3
0

1
 (

X
)

8
3

7
6

 (1
2

)

2
8

3
0

8
 (1

2
)

8
3

7
4

 (1
0

)

1
9

2
0

 (1
0

)

8
3

7
2

1
9

1
8

8
3

6
8

 (X
)

1
9

1
6

 (X
)

1
9

1
4

1
9

1
2

 (1
8

)

8
3

6
2

 (X
)

8
3

5
6

 (X
)

1
9

1
0

8
3

5
4

1
9

0
8

1
9

0
6

1
9

0
4

1
9

0
0

 (X
)

8
3

4
0

 (X
)

2
8

3
0

5
 (

1
2

)

8
3

7
9

 (
1

2
)

1
9

2
3

 (
1

0
)

8
3

7
7

 (
1

0
)

1
9

2
1

8
3

7
5

 (
X

)

1
9

1
9

 (
X

)

8
3

6
9

 (
X

)

8
3

6
4

 (X
)

1
9

1
7

8
3

6
7

 (
X

)

1
9

1
5

 (
X

)

8
3

6
3

 (
X

)

1
8

4
1

7

8
3

5
7

 (
X

)

1
9

0
9

8
3

5
5

1
9

0
7

8
3

5
3

8
3

4
6

 (X
)

8
3

4
9

 (
X

)

1
9

0
3

 (
X

)

8
3

4
2

 (X
)

8
3

4
5

 (
X

)

1
8

4
4

3
 (

1
8

)

1
8

4
4

3
 (

1
8

)

9
6

3
 (

2
8

)

9
8

9
 (

2
8

)

9
8

5
 (

X
)

9
8

3

5
9

1
3

9
8

1

9
7

9

9
7

3
 (

1
3

)

9
7

1
 (

X
)

9
7

2

9
7

4
 (X

)

9
7

8
 (2

8
)

9
8

0

9
8

2

9
8

4

9
8

6

5
3

8
3

9
8

8

9
6

2
 (2

7
)

8
7

4
2

 (X
)

5
9

1
8

 (d
n

-3
1

)

5
9

3
7

 (
X

)

5
9

0
3

 (
X

)

5
9

0
1

 (
2

7
)

5
9

3
3

 (
1

7
)

8
7

4
3

 (
X

)

9
7

0
 (1

2
)

9
7

1
 (

2
7

)

6
5

6
 (

2
7

) 6
5

5
 (1

2
)

5
9

1
2

 (4
9

)

9
7

8
 (2

8
)

9
9

1

9
7

2

8
7

4
9

 (
2

9
)

5
9

3
4

 (1
0

)

5
9

2
6

 (1
0

)

9
8

9
 (

2
8

)

5
9

2
2

 (d
n

-3
1

)

5
9

1
0

 (X
)

5
9

0
85

9
0

4
 (X

)

5
9

0
2

5
9

2
9

 (
1

0
)

5
9

3
5

 (
X

)

5
9

1
1

 (
X

)

5
9

3
1

 (
X

)

8
7

5
5

 (
1

2
)

8
7

5
4

 (2
3

)

8
7

5
3

 (
2

3
)

5
9

1
1

5
9

1
2

5
9

0
9

8
7

4
6

 (X
)

5
9

0
1

8
7

4
1

 (
X

)

8
7

4
0

 (2
7

)

9
8

5
 (

X
)9

8
8

1
8

4
1

7
 (

4
4

)

1
9

0
5

1
9

0
1

8
3

4
3

 (
X

)5
9

3
1

 (
X

)

9
7

5
 (

2
7

)

9
7

7

9
7

9

9
8

1

9
8

5
 (

X
)

9
6

3
 (

2
8

)

9
6

5
 (

1
0

)

9
6

7

9
8

7

9
7

69
8

3

9
8

1

9
8

0

9
7

9 9
8

2

9
7

7 9
8

4

9
7

5

9
8

6

9
7

3
 (

1
3

)

6
6

9
 (1

0
)

6
6

0

6
6

26
6

7

6
6

4

6
6

5

6
6

8

6
5

3

6
5

4
 (

1
1

)

1
8

4
4

0
 (4

4
)

6
6

1

6
6

3

6
6

6

9
9

0
 (X

)

8
7

5
6

 (2
9

)

5
9

0
0

 (X
)

5
9

1
8

 (1
8

)5
9

1
1

 (
1

8
)

9
7

5

5
9

1
9

 (
X

)

9
7

5

9
7

7

9
9

1

9
8

7

5
9

0
8

5
9

1
8

9
7

6

9
7

4
 (X

)

2
4

9
5

2
 (2

9
)

1
9

1
1

 (
X

)

1
9

1
3

6
5

2
 (

1
2

)

1
8

4
5

1
 (

1
2

)

6
5

1
 (2

7
)

8
3

4
8

1
8

4
0

8
 (4

4
)

8
3

5
2

9
8

7

9
9

1

9
6

6
 (X

)

9
6

2

9
8

3

Sv 28301
(X)

Sv 8391
(X)

Sv 8395
(X)

Sv 8392
(X)

// 5902

// 5933

Sv 8390
(X)

Sv 8397
(X)

Sv 8396
(X)

// 18402 // 18440

// 8341

// 8740

// 14870pk

Ø

// 8391 ´
// 4851 ´

// 4851 záv. ´

5907 a 5909 jsou vázány 
omezením R 961

8
7

5
2

 (X
+

3
1

)

1
8

4
0

5
 (

X
)

9
8

2

5
9

1
3

 (
4

9
)

5918 a 5920 jsou vázány 
omezením R 960

mimo prázdniny

// 5902 }

5
9

0
69

9
0

 (2
7

)

5
9

5
5

 (
X

)

5
9

5
8

 (X
)

5
9

6
0

 (1
0

)

5
9

1
7

5
9

2
3

 (
d

n
-3

1
)

5
9

2
7

5
9

6
7

 (
1

0
)

// 5900

2
4

9
5

3
 (

2
9

)

4
6

8
4

 (2
3

)

4
6

8
4

 (2
7

)

4
6

0
3

 (
2

7
)

4
6

0
5

 (
2

3
) 4

6
0

0
 (2

3
)

4
6

8
3

 (
6

1
)

4
6

0
7

4
6

0
9

4
6

1
3

4
6

1
5

4
6

1
7

4
6

1
9

 (
2

3
)

4
6

2
1

4
6

2
3

 (
1

6
)4

6
0

2

4
6

0
4

4
6

0
8

4
6

1
0

4
6

1
2

4
6

1
4

 (2
3

)

4
6

1
6

4
6

1
8

 (2
3

)

4
6

2
0

 (1
6

)

4
6

2
2

 (1
2

)

// 4603

// 4684// 4601 ´

// 5934 }

1
4

9
9

1
 (

X
)

1
8

4
0

2
(X

)

1
8

4
4

2
 (1

8
)

1
9

3
0

(X
)

4
8

8
8

 (2
3

)

4
8

8
3

 (
2

3
)

// 1931

9
6

4
 (2

7
)

1
4

8
6

3
 (

1
1

)

1
4

8
6

0
 (X

)

1
4

8
6

2
 (1

1
)

1
4

8
6

4
 (X

)

1
4

8
6

6

1
4

8
7

0

1
4

8
7

2

1
4

8
7

4
 (X

)

1
4

8
7

6

1
4

8
8

0
 (2

9
)

1
4

8
8

6
 (X

)

1
4

8
9

0
 (2

3
)

1
4

8
6

1
 (

X
)

1
4

8
6

5
 (

X
)

1
4

8
6

9

1
4

8
7

1

1
4

8
7

3

1
4

8
7

5
 (

X
)

1
4

8
8

1
 (

2
9

)

1
4

8
8

5

5
3

7
8

1
4

8
6

8

Sv 8393
(X)

Sv 8394
(X)



Trať Horní Cerekev - Jihlava - Havlíčkův Brod - Kolín / Vlkov u Tišnova JŘ 2019/2020

57 Horní Cerekev

51 Batelov

výh. Spělov

42 Kostelec u J.

35 Rantířov

29 Jihlava město

27 Jihlava

23 Bosch Diesel

18 Dobronín

9 Šlapanov

0 Havlíčkův Brod

70 Vlkov u Tišn.

58 Křižanov

51 Sklené n. Osl.

42 Ostrov n. Osl.

33 Žďár n. Sáz.

33 Žďár n. Sáz.

25 Sázava u Žď.

16 Přibyslav

8 Pohled

0 Havlíčkův Brod

0 Havlíčkův Brod

9 Okrouhlice

16 Světlá n. S.

28 Leština u Sv.

33 Vlkaneč

43 Golčův Jeníkov

54 Čáslav

63 Kutná Hora

74 Kolín

BDsee454, Bdmteeo294 Hb VO 33551 Bdmtee275, 3Bdmtee281 Bo 814 Hb TS 844 814 Tá TS 845 810 xxx TS xxx 854 + Bdtn757

(2Bdmtee)
841 Hb TS 841 814 Hb TS 843 814 Tá TS 845 (posilová) 814 Nbk TS 882

21

13 14

platí od 16.III.2020 stav k 24.02.2020

15 16

15

19 20

2418 19 20 21 22 23

22

9 10 11

17 18

12 13 14 15 16 17

11 12 13 14

4 5 6 7 8

24

4 5 6 7 8 9 10

16 17 18 19 20 21

23 24

4 5 6 7 8

2413 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

22 23

9 10 11 12

9 10 11 12

4 5 6 7 8

4
6

1
1

 (
6

2
)4

6
0

6
 (6

2
)

5
9

2
2

 (d
n

-3
1

)

5
9

2
7

 (
2

5
-3

1
)

5
9

2
3

 (
2

5
-3

1
)

5
9

1
7

 (
2

5
)

5
9

0
6

5
9

2
7

5
9

2
3

 (
d

n
-3

1
)

1
8

4
1

3

8
3

4
8

 (2
5

)

1
8

4
1

8
 (1

2
)

1
8

4
1

4

1
8

4
0

4

1
8

4
5

1
 (

1
2

)

1
8

4
2

1
 (

1
2

)

1
8

4
0

9
 (

d
n

-1
8

)

8
3

7
6

 (1
2

)

2
8

3
0

8
 (1

2
)

8
3

7
4

 (1
0

)

1
9

2
0

 (1
0

)

8
3

7
2

1
9

1
8

8
3

6
6

 (2
5

)

1
9

1
4

8
3

5
8

 (2
5

)

1
9

1
0

8
3

5
4

1
9

0
8

8
3

5
2

1
9

0
6

8
3

4
8

1
9

0
4

8
3

4
4

 (2
5

)

1
8

4
4

0
 (1

3
)

2
8

3
0

5
 (

1
2

)

8
3

7
9

 (
1

2
)

1
9

2
3

 (
1

0
)

8
3

7
7

 (
1

0
)

1
9

2
18

3
7

3
 (

2
5

)

1
9

1
78

3
6

5
 (

2
5

)

8
3

5
9

 (
2

5
)

9
6

1
 (

4
1

)

1
9

0
78

3
5

3

1
9

0
58

3
4

7
 (

2
5

)

8
3

4
1

 (
2

5
)

9
7

0
 (1

2
)

9
7

2

9
7

6

9
8

0

9
8

2

9
8

4

9
8

6

9
8

8

9
6

2
 (2

7
)

9
9

1

9
8

3

9
8

1

9
7

9

9
7

7

9
7

5

5
9

2
2

 (2
5

-3
1

)

9
8

6

9
7

9

9
6

1
 (

4
1

)

9
6

4
 (2

7
)

9
7

5
 (

2
7

)

9
7

5

9
7

1
 (

2
7

)

6
5

6
 (

2
7

) 6
5

5
 (1

2
)

5
9

1
2

 (4
9

)

9
9

19
7

2

5
9

1
7

 (
2

5
)

5
9

3
4

 (1
0

)

5
9

2
6

 (1
0

)

5
9

1
8

 (d
n

-3
1

)

5
9

0
8

5
9

0
6

 (2
5

)

5
9

0
2

5
9

2
9

 (
1

0
)

5
9

0
5

 (
2

5
)

5
9

0
1

 (
2

7
)

8
7

5
5

 (
1

2
)

5
9

2
2

 (2
5

-3
1

)

5
9

1
3

5
9

1
1

5
9

1
2

5
9

0
9

5
9

0
1

8
7

4
0

 (2
7

)

9
8

8

1
9

0
1

9
7

7

9
8

1

9
8

3

9
8

7

9
9

1

9
6

5
 (

1
0

)

9
6

7

9
6

2

9
8

8

9
8

4

9
8

2

9
8

0 9
7

6

9
7

2
 (1

0
)

9
8

7

9
7

69
8

3

9
8

1 9
8

09
7

9 9
8

2

9
7

7

9
8

4

9
7

5

9
8

6

9
7

3
 (

1
3

)

6
6

9
 (1

0
)

6
6

0

6
6

26
6

76
6

46
6

56
6

8

6
5

3

6
5

4
 (

1
1

) 6
6

1

6
6

3 6
6

6

9
9

0
 (2

7
)

5
9

3
3

 (
1

7
)

9
7

3
 (

1
3

)

9
8

7
5

9
0

8

5
9

1
8

9
7

0
 (1

2
)

8
3

5
5

1
9

0
9

1
9

1
3

6
5

2
 (

1
2

)6
5

1
 (2

7
)

∞

5
9

1
3

 (
4

9
)

5
9

1
7

5
9

2
6

 (2
5

)

2
8

3
0

0
 (2

5
)

// 5901
// 5934

// 5902

// 8755

// 18440

// 8341

// 8744
5

9
0

7
 (

4
1

)

5907 a 5909 jsou vázány 
omezením R 961

5
9

2
7

 (
4

6
)

5927 je vázán 
omezením R 963

5918 a 5920 jsou vázány 
omezením R 960

5922 a 5924 jsou vázány 
omezením R 978

8740 a 8744 jsou vázány 
omezením R 962

1
8

4
0

2
 (2

7
-1

8
)

1
8

4
0

6
 (2

5
)

1
8

4
1

6

1
8

4
1

1
 (

2
5

)

// 18411

1
8

4
1

7

1
8

4
0

8

1
8

4
1

9

5
9

0
5

 (
2

5
)

8
7

5
0

 (2
5

)

// 8391 ´

// 4851 ´

// 4851 záv. ´

mimo prázdniny

5
9

0
0

5
9

5
4

 (2
5

)

5
9

5
7

 (
2

5
)

5
9

6
0

 (1
0

)

5
9

6
7

 (
1

0
)

// 5933

5923 je vázán 
omezením R 989

Sv 29961
(41)

4
6

8
4

 (2
7

)

4
6

0
3

 (
2

7
)

4
6

0
7

4
6

0
9

4
6

1
3

4
6

1
5

4
6

1
7

4
6

2
1

4
6

2
3

 (
1

6
)

4
6

2
5

 (
3

5
)4

6
0

2

4
6

0
4

4
6

0
8

4
6

1
0

4
6

1
2

4
6

1
6

4
6

2
0

 (1
6

)

4
6

2
2

 (1
2

)

4
6

2
2

 (3
5

)

// 4607

1
4

8
6

8
p

k (4
0

)

1
4

8
7

7
 (

4
0

)

1
4

8
6

3
 (

1
1

)1
4

8
6

2
 (1

1
)

1
4

8
6

6

1
4

8
6

8

1
4

8
7

0

1
4

8
7

2

1
4

8
7

6

1
4

8
8

4
 (2

5
)

1
4

8
8

8
 (3

5
)

1
4

8
6

7

1
4

8
6

9

1
4

8
7

1

1
4

8
7

3

1
4

8
7

7

1
4

8
8

5

1
4

8
8

7
 (

1
2

)

posila v neg.40 posila v neg.40

posila v neg.40
posila v neg.40

// 14862 (do 28.III. a od 3.X.)                        

// 14870pk (4.IV. – 28.IX.)

// 14870pk (do 28.III. a od 3.X.)                        

// 14862 (4.IV. – 28.IX.)



Trať Horní Cerekev - Jihlava - Havlíčkův Brod - Kolín / Vlkov u Tišnova JŘ 2019/2020

57 Horní Cerekev

51 Batelov

výh. Spělov

42 Kostelec u J.

35 Rantířov

29 Jihlava město

27 Jihlava

23 Bosch Diesel

18 Dobronín

9 Šlapanov

0 Havlíčkův Brod

70 Vlkov u Tišn.

58 Křižanov

51 Sklené n. Osl.

42 Ostrov n. Osl.

33 Žďár n. Sáz.

33 Žďár n. Sáz.

25 Sázava u Žď.

16 Přibyslav

8 Pohled

0 Havlíčkův Brod

 

0 Havlíčkův Brod

9 Okrouhlice

16 Světlá n. S.

28 Leština u Sv.

33 Vlkaneč

43 Golčův Jeníkov

54 Čáslav

63 Kutná Hora

74 Kolín

BDsee454, Bdmteeo294 Hb VO 33551 Bdmtee275, 3Bdmtee281 Bo 814 Hb TS 844 814 Tá TS 845 810 xxx TS xxx 854 + Bdtn757

(2Bdmtee)
841 Hb TS 841 814 Hb TS 843 814 Tá TS 845 (posilová) 814 Nbk TS 882

22 23

23

platí od 16.III.2020 stav k 24.02.2020

2313 14 15 16 17 21 22

11 12

18 19 20

14 15 1613

12

24

4 5 6 7 8 9 10 11

17 18 19 20 21 22

24

24

4 5 6 7 8 9 10

16 17 18 19 20 21154 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2413 14 15 16 17 18 19 20 21 22 239 10 11 124 5 6 7 8

1
4

9
9

2
 (6

3
)

5
9

1
7

 (
2

5
)

5
9

0
6

5
9

0
0

1
8

4
1

7

1
8

4
0

8

1
8

4
1

3

1
9

3
4

 (3
1

)

9
6

0
 (3

1
)

8
3

4
8

 (2
5

)

1
8

4
1

8
 (1

2
)

1
8

4
1

4

1
8

4
0

4

1
8

4
2

1
 (

1
2

)

1
8

4
0

9
 (

d
n

-1
8

)

8
3

7
6

 (1
2

)

2
8

3
0

8
 (1

2
)

8
3

7
4

 (1
0

)

1
9

2
0

 (1
0

)

8
3

7
2

1
9

1
8

1
9

1
4

9
6

0
 (3

1
)

1
9

1
0

8
3

5
4

1
9

0
8

8
3

5
2

1
9

0
6

8
3

4
8

1
9

0
4

8
3

4
4

 (2
5

)

2
8

3
0

0
 (2

5
)

1
8

4
4

0
 (1

3
) 1

8
4

5
1

 (
1

2
)

2
8

3
0

5
 (

1
2

)

8
3

7
9

 (
1

2
)

1
9

2
3

 (
1

0
)

1
9

3
5

 (
3

1
)

8
3

7
7

 (
1

0
)

1
9

2
1

8
3

7
3

 (
2

5
)

1
9

1
78

3
6

5
 (

2
5

)

8
3

5
9

 (
2

5
)

1
9

0
98

3
5

5

1
9

0
78

3
5

3

8
3

4
7

 (
2

5
)

9
7

2

9
7

8
 (2

8
)

9
8

6

9
8

8

8
7

4
4

 (1
3

-2
7

)

9
9

1

9
8

9
 (

2
8

)

9
7

9

9
7

7

9
7

5

5
9

2
6

 (1
0

)

9
8

3

5
9

2
4

 (3
1

)

5
9

2
0

 (3
1

)

9
8

6

5
9

0
2

 (1
3

-2
7

)

6
5

5
 (1

2
)

5
9

1
2

 (4
9

)

9
7

8
 (2

8
)

9
9

1

9
7

2

5
9

1
7

 (
2

5
)

5
9

3
4

 (1
0

)

5
9

0
8

5
9

0
6

 (2
5

)

5
9

0
2

5
9

2
9

 (
1

0
)

5
9

0
9

 (
4

5
)

5
9

0
5

 (
2

5
)

8
7

5
5

 (
1

2
)

5
9

1
3

5
9

1
1

5
9

1
2

5
9

0
9

5
9

0
1

9
8

8

1
9

0
5

1
9

0
1

9
7

7

9
7

9

9
8

1

9
8

3

9
8

7

9
9

1

9
6

5
 (

1
0

)

9
6

7

9
6

2

9
8

8

9
8

2

9
8

0

9
7

8
 (2

8
)

9
7

2
 (1

0
)

9
8

7

9
7

6

9
8

3

9
8

1

9
8

0

9
7

9 9
8

2

9
7

7

9
8

4

9
7

5 9
8

6

9
7

3
 (

1
3

)

6
6

9
 (1

0
)

6
6

0

6
6

26
6

76
6

46
6

56
6

8

6
5

3

6
5

4
 (

1
1

) 6
6

1

6
6

3 6
6

6

5
9

2
1

 (
3

1
)

5
9

3
3

 (
1

7
)

9
7

5

9
7

3
 (

1
3

)

9
8

1

9
8

7

5
9

0
8

9
8

4

9
8

2

5
9

1
8

9
8

0

9
7

6

1
9

1
3

6
5

2
 (

1
2

)

8
3

6
6

 (2
5

)

5
9

1
3

 (
4

9
)

5
9

1
7

5
9

2
6

 (2
5

)

8
3

4
1

 (
2

5
)

}

9
8

9
 (

2
8

)

9
6

3
 (

2
8

)

8
3

5
8

 (2
5

)

// 5902

// 8740

// 5931

// 5900

// 18440pk // 18440

// 14860

5907 a 5909 jsou vázány 
omezením R 961

5902 je vázán 
omezením R 964

5918 a 5920 jsou vázány 
omezením R 960

5922 a 5924 jsou vázány 
omezením R 978

8740 a 8744 jsou vázány 
omezením R 962

9
6

3
 (

2
8

)

9
7

0
 (1

2
)

9
7

0
 (1

2
)9

8
9

 (
3

1
)

8
7

5
2

 (X
+

3
1

)

1
8

4
0

6
 (2

5
)

1
8

4
1

6

1
8

4
1

1
 (

2
5

)

1
8

4
1

9

1
8

4
4

9
 (

2
8

)

5
9

0
5

 (
2

5
)

8
7

5
0

 (2
5

)

// 8391

// 4851

// 4851 záv.

mimo prázdniny

5
9

5
1

 (
d

n
-2

7
)

5
9

5
3

 (
d

n
-2

7
)

5
9

5
4

 (2
5

)

5
9

5
7

 (
2

5
)

5
9

6
0

 (1
0

)

5
9

6
7

 (
1

0
)

// 5933

5921 je vázán 
omezením R 989

Sv 29960
(31)

5
9

2
7

4
6

0
7

4
6

0
9

4
6

1
3

4
6

1
5

4
6

1
7

4
6

2
1

4
6

2
3

 (
1

6
)

4
6

2
5

 (
3

5
)4

6
0

2

4
6

0
4

4
6

0
8

4
6

1
0

4
6

1
2

4
6

1
6

4
6

2
0

 (1
6

)

4
6

2
2

 (1
2

)

4
6

2
2

 (3
5

)

// 4603

1
4

8
7

0
p

k (4
0

)

1
4

8
8

5
 (

4
0

)

9
8

4

9
7

6

1
4

8
6

3
 (

1
1

)1
4

8
6

2
 (1

1
)

1
4

8
6

6

1
4

8
6

8

1
4

8
7

0

1
4

8
7

2

1
4

8
7

6

1
4

8
8

4
 (2

5
)

1
4

8
8

8
 (3

5
)

1
4

8
6

7

1
4

8
6

9

1
4

8
7

1

1
4

8
7

3

1
4

8
7

7

1
4

8
8

5

1
4

8
8

7
 (

1
2

)

posila v neg.40 posila v neg.40

// 8741

posila v neg.40

posila v neg.40



Trať Horní Cerekev - Jihlava - Havlíčkův Brod - Kolín / Vlkov u Tišnova JŘ 2019/2020

57 Horní Cerekev

51 Batelov

výh. Spělov

42 Kostelec u J.

35 Rantířov

29 Jihlava město

27 Jihlava

23 Bosch Diesel

18 Dobronín

9 Šlapanov

0 Havlíčkův Brod

70 Vlkov u Tišn.

58 Křižanov

51 Sklené n. Osl.

42 Ostrov n. Osl.

33 Žďár n. Sáz.

33 Žďár n. Sáz.

25 Sázava u Žď.

16 Přibyslav

8 Pohled

0 Havlíčkův Brod

0 Havlíčkův Brod

9 Okrouhlice

16 Světlá n. S.

28 Leština u Sv.

33 Vlkaneč

43 Golčův Jeníkov

54 Čáslav

63 Kutná Hora

74 Kolín

BDsee454, Bdmteeo294 Hb VO 33551 Bdmtee275, 3Bdmtee281 Bo 814 Hb TS 844 814 Tá TS 845 810 xxx TS xxx 854 + Bdtn757

(2Bdmtee)
841 Hb TS 841 814 Hb TS 843 814 Tá TS 845 (posilová) 814 Nbk TS 882

23 2417 18 19 20 21 2211 12 13 14 15 16

22 23 24

4 5 6 7 8 9 10

16 17 18 19 204 5 6 7 8 9

19 20 21 22

2110 11 12 13 14 15

23 2413 14 15 16 17 18

24

4 5 6 7 8 9 10 11 12

18 19 20 21 22 2317

platí od 16.III.2020 stav k 24.02.2020

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
4

8
8

7
 (

1
2

)

9
7

2
 (1

0
)

1
8

4
0

8

1
8

4
1

3

1
4

9
9

2
 (6

3
)

4
6

0
1

 (
2

3
)

5
9

2
2

 (d
n

-3
1

)

5
9

0
0

1
8

4
1

7

5
9

1
6

 (X
-1

8
)

1
9

1
2

 (X
)

1
8

4
4

0
 (1

3
)

9
9

0
 (X

)

9
7

0
 (1

2
)

5
9

0
9

 (
4

5
)

1
9

0
2

 (X
)

1
8

4
0

2
 (X

)

1
8

4
4

9
 (

2
8

)

1
8

4
2

1
 (

1
2

)

1
8

4
1

9

1
8

4
1

5
 (

X
)

1
8

4
1

8
 (1

2
)

1
8

4
1

6

1
8

4
1

4

1
8

4
1

0
 (X

)

1
8

4
0

4

1
8

4
0

2
 (2

7
-1

8
)

2
8

3
0

6
 (X

)

2
8

3
0

2
 (X

)

2
8

3
0

1
 (

X
)

8
3

7
6

 (1
2

)

2
8

3
0

8
 (1

2
)

8
3

7
4

 (1
0

)

1
9

2
0

 (1
0

)

8
3

7
2

1
9

1
8

8
3

6
8

 (X
)

1
9

1
6

 (X
)

1
9

1
4

8
3

6
2

 (X
)

8
3

5
6

 (X
)

1
9

1
0

8
3

5
4

1
9

0
8

1
9

0
6

1
9

0
4

1
8

4
0

5
 (

X
)

1
9

0
0

 (X
)

8
3

4
0

 (X
)

2
8

3
0

5
 (

1
2

)

8
3

7
9

 (
1

2
)

1
9

2
3

 (
1

0
)

8
3

7
7

 (
1

0
)

1
9

2
1

8
3

7
5

 (
X

)

1
9

1
9

 (
X

)

8
3

6
9

 (
X

)

8
3

6
4

 (X
)

1
9

1
7

8
3

6
7

 (
X

)

1
9

1
5

 (
X

)

8
3

6
3

 (
X

)

8
3

5
7

 (
X

)

1
9

0
9

8
3

5
5

1
9

0
7

8
3

5
3

8
3

4
6

 (X
)

8
3

4
9

 (
X

)

1
9

0
3

 (
X

)

8
3

4
2

 (X
)

8
3

4
5

 (
X

)

1
8

4
0

9
 (

d
n

-1
8

)

1
8

4
0

9
 (

4
4

-1
8

)

9
6

3
 (

2
8

)

9
8

9
 (

2
8

)

9
8

5
 (

X
)

9
8

3

5
9

1
3

9
8

1

9
7

9

9
7

3
 (

1
3

)

9
7

1
 (

X
)

9
7

2

9
7

4
 (X

)

9
7

8
 (2

8
)

9
8

0

9
8

2

9
8

4

9
8

6

5
3

8
1

9
8

8

9
6

2
 (2

7
)

8
7

4
2

 (X
)

9
7

8
 (2

8
)

5
9

1
8

 (d
n

-3
1

)9
8

6

5
9

3
7

 (
X

)

5
9

0
3

 (
X

)

5
9

0
1

 (
2

7
)

5
9

3
3

 (
1

7
)

8
7

4
3

 (
X

)

9
7

0
 (1

2
)

9
7

1
 (

2
7

)

6
5

6
 (

2
7

) 6
5

5
 (1

2
)

9
7

8
 (2

8
)

9
9

1

9
7

2

8
7

4
9

 (
2

9
)

5
9

3
4

 (1
0

)

5
9

2
6

 (1
0

)

9
8

9
 (

2
8

)

5
9

1
6

 (X
)

5
9

1
0

 (X
)

5
9

0
8

5
9

0
4

 (X
)

5
9

0
2

5
9

2
9

 (
1

0
)

5
9

3
5

 (
X

)

5
9

1
1

 (
X

)

5
9

3
1

 (
X

)

8
7

5
5

 (
1

2
)

8
7

5
4

 (2
3

)

8
7

5
3

 (
2

3
)

5
9

1
1

5
9

1
2

5
9

0
9

8
7

4
6

 (X
)

5
9

0
1

8
7

4
1

 (
X

)

8
7

4
0

 (2
7

)

9
8

5
 (

X
)9

8
8

2
4

9
5

3
 (

2
9

)

1
8

4
1

7
 (

4
4

)

1
9

0
5

1
9

0
1

8
3

4
3

 (
X

)5
9

3
1

 (
X

)

9
7

5
 (

2
7

)

9
7

7

9
7

9

9
8

1

9
8

5
 (

X
)

9
6

3
 (

2
8

)

9
6

5
 (

1
0

)

9
6

7

9
8

8

9
8

4

9
8

0

9
7

6

9
8

7

9
7

6

9
8

3

9
8

1

9
8

0

9
7

9

9
8

2

9
7

7 9
8

49
7

5 9
8

6

9
7

3
 (

1
3

)

6
6

9
 (1

0
)

6
6

0

6
6

26
6

7

6
6

4

6
6

5

6
6

8

6
5

3

6
5

4
 (

1
1

)

1
8

4
4

0
 (4

4
)

6
6

1

6
6

3

6
6

6

9
9

0
 (X

)

8
7

5
6

 (2
9

)

5
9

0
0

 (X
)

5
9

1
8

 (1
8

)5
9

1
1

 (
1

8
)

9
7

5

5
9

1
9

 (
X

)

9
7

5

9
7

7

9
9

1

9
8

79
9

0
 (4

2
)

5
9

0
8

5
9

1
8

9
7

6

9
7

4
 (X

)

2
4

9
5

2
 (2

9
)

1
9

1
1

 (
X

)

1
9

1
3

6
5

2
 (

1
2

)

1
8

4
5

1
 (

1
2

)

6
5

1
 (2

7
)

8
3

4
8

1
8

4
0

8
 (4

4
)

8
3

5
2

9
8

7

9
9

1

9
6

6
 (X

)

9
6

2

9
8

3

Sv 28301
(X)

Sv 8391
(X)

Sv 8395
(X)

Sv 8392
(X)

// 5902

// 4851 záv.

// 5931

// 8740

// 5900

Sv 8390
(X)

Sv 8397
(X) Sv 8396

(X)

// 8391

// 18440pk

// 18440

// 14860

// 8741

´ - Æ

5907 a 5909 jsou vázány 
omezením R 961

5918 a 5920 jsou vázány 
omezením R 960

8
7

5
2

 (X
+

3
1

)

9
8

2

prázdniny

5908
přestup v (X-18)

z důvodu výměny HV 362

5
9

2
3

 (
d

n
-3

1
)

5
9

0
69
9

0
 (2

7
)

5
9

5
5

 (
X

)

5
9

5
6

 (X
-1

8
)

5
9

5
8

 (X
)

5
9

5
9

 (
X

-1
8

)

5
9

6
0

 (1
0

)

5
9

1
7

5
9

2
7

5
9

6
7

 (
1

0
)

// 5933

2
4

9
9

9
 (

5
1

)

4
6

8
4

 (2
3

)

4
6

8
4

 (2
7

)

4
6

0
3

 (
2

7
)

4
6

0
5

 (
2

3
) 4

6
0

0
 (2

3
)

4
6

8
3

 (
6

1
)

4
6

0
7

4
6

0
9

4
6

1
3

4
6

1
5

4
6

1
7

4
6

1
9

 (
2

3
)

4
6

2
1

4
6

2
3

 (
1

6
)4

6
0

2

4
6

0
4

4
6

0
8

4
6

1
0

4
6

1
2

4
6

1
4

 (2
3

)

4
6

1
6

4
6

1
8

 (2
3

)

4
6

2
0

 (1
6

)

4
6

2
2

 (1
2

)

4
6

8
4

 (4
2

)

// 4603

// 4683// 4601

1
4

9
9

1
 (

X
)

1
9

3
0

(X
)

4
8

8
3

 (
2

3
)

4
8

8
8

 (2
3

)

// 28301

1
4

8
6

3
 (

1
1

)

1
4

8
6

0
 (X

)

1
4

8
6

2
 (1

1
)

1
4

8
6

4
 (X

)

1
4

8
6

6

1
4

8
6

8

1
4

8
7

0

1
4

8
7

2

1
4

8
7

4
 (X

)

1
4

8
7

6

1
4

8
8

0
 (2

9
)

1
4

8
8

6
 (X

)

1
4

8
9

0
 (2

3
)

1
4

8
6

1
 (

X
)

1
4

8
6

5
 (

X
)

1
4

8
6

7

1
4

8
6

9

1
4

8
7

1

1
4

8
7

3

1
4

8
7

5
 (

X
)

1
4

8
7

7

1
4

8
8

1
 (

2
9

)

1
4

8
8

5

9
6

4
 (2

7
)

5
3

7
8

// 4851

Sv 8393
(X)

Sv 8394
(X)



Trať Horní Cerekev - Jihlava - Havlíčkův Brod - Kolín / Vlkov u Tišnova JŘ 2019/2020

57 Horní Cerekev

51 Batelov

výh. Spělov

42 Kostelec u J.

35 Rantířov

29 Jihlava město

27 Jihlava

23 Bosch Diesel

18 Dobronín

9 Šlapanov

0 Havlíčkův Brod

70 Vlkov u Tišn.

58 Křižanov

51 Sklené n. Osl.

42 Ostrov n. Osl.

33 Žďár n. Sáz.

33 Žďár n. Sáz.

25 Sázava u Žď.

16 Přibyslav

8 Pohled

0 Havlíčkův Brod

0 Havlíčkův Brod

9 Okrouhlice

16 Světlá n. S.

28 Leština u Sv.

33 Vlkaneč

43 Golčův Jeníkov

54 Čáslav

63 Kutná Hora

74 Kolín

BDsee454, Bdmteeo294 Hb VO 33551 Bdmtee275, 3Bdmtee281 Bo 814 Hb TS 844 814 Tá TS 845 810 xxx TS xxx 854 + Bdtn757

(2Bdmtee)
841 Hb TS 841 814 Hb TS 843 814 Tá TS 845 (posilová) 814 Nbk TS 882

23 2417 18 19 20 21 2211 12 13 14 15 16

22 23 24

4 5 6 7 8 9 10

16 17 18 19 204 5 6 7 8 9

19 20 21 22

2110 11 12 13 14 15

23 2413 14 15 16 17 18

24

4 5 6 7 8 9 10 11 12

18 19 20 21 22 2317

platí od 16.III.2020 stav k 24.02.2020

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1
4

8
8

7
 (

1
2

)

9
7

2
 (1

0
)

9
7

8
 (2

8
)

9
8

0

9
7

6

9
8

4

9
9

0
 (X

)

9
8

6

9
8

8

4
6

0
1

 (
2

3
)

5
9

2
2

 (d
n

-3
1

)

5
9

0
0

1
8

4
1

3

1
8

4
0

8

1
8

4
1

7

5
9

1
6

 (X
-1

8
)

5
9

1
6

 (X
)

1
9

1
2

 (X
)

1
8

4
4

0
 (1

3
)

9
7

0
 (1

2
)

5
9

0
9

 (
4

5
)

1
9

0
2

 (X
)

1
8

4
0

2
 (X

)

1
8

4
4

9
 (

2
8

)

1
8

4
2

1
 (

1
2

)

1
8

4
1

9

1
8

4
1

5
 (

X
)

1
8

4
1

8
 (1

2
)

1
8

4
1

6

1
8

4
1

4

1
8

4
1

0
 (X

)

1
8

4
0

4

1
8

4
0

2
 (2

7
-1

8
)

2
8

3
0

6
 (X

)

2
8

3
0

2
 (X

)

2
8

3
0

1
 (

X
)

8
3

7
6

 (1
2

)

2
8

3
0

8
 (1

2
)

8
3

7
4

 (1
0

)

1
9

2
0

 (1
0

)

8
3

7
2

1
9

1
8

8
3

6
8

 (X
)

1
9

1
6

 (X
)

1
9

1
4

8
3

6
2

 (X
)

8
3

5
6

 (X
)

1
9

1
0

8
3

5
4

1
9

0
8

1
9

0
6

1
9

0
4

1
9

0
0

 (X
)

8
3

4
0

 (X
)

2
8

3
0

5
 (

1
2

)

8
3

7
9

 (
1

2
)

1
9

2
3

 (
1

0
)

8
3

7
7

 (
1

0
)

1
9

2
1

8
3

7
5

 (
X

)

1
9

1
9

 (
X

)

8
3

6
9

 (
X

)

8
3

6
4

 (X
)

1
9

1
7

8
3

6
7

 (
X

)

1
9

1
5

 (
X

)

8
3

6
3

 (
X

)

8
3

5
7

 (
X

)

1
9

0
9

8
3

5
5

1
9

0
7

8
3

5
3

8
3

4
6

 (X
)

8
3

4
9

 (
X

)

1
9

0
3

 (
X

)

8
3

4
2

 (X
)

8
3

4
5

 (
X

)

1
8

4
0

9
 (

d
n

-1
8

)

1
8

4
0

9
 (

4
4

-1
8

)

9
6

3
 (

2
8

)

9
8

9
 (

2
8

)

9
8

5
 (

X
)

9
8

3

5
9

1
3

9
8

1

9
7

9

9
7

3
 (

1
3

)

9
7

1
 (

X
)

9
7

2

9
7

4
 (X

)

9
7

8
 (2

8
)

9
8

0

9
8

2

9
8

4

9
8

6

9
8

8

9
6

2
 (2

7
)

8
7

4
2

 (X
)

5
9

1
8

 (d
n

-3
1

)

5
9

3
7

 (
X

)

5
9

0
3

 (
X

)

5
9

0
1

 (
2

7
)

5
9

3
3

 (
1

7
)

8
7

4
3

 (
X

)

9
7

0
 (1

2
)

9
7

1
 (

2
7

)

6
5

6
 (

2
7

) 6
5

5
 (1

2
)

9
7

8
 (2

8
)

9
9

1

9
7

2

8
7

4
9

 (
2

9
)

5
9

3
4

 (1
0

)

5
9

2
6

 (1
0

)

9
8

9
 (

2
8

)

5
9

1
0

 (X
)

5
9

0
85

9
0

4
 (X

)

5
9

0
2

5
9

2
9

 (
1

0
)

5
9

3
5

 (
X

)

5
9

1
1

 (
X

)

5
9

3
1

 (
X

)

8
7

5
5

 (
1

2
)

8
7

5
4

 (2
3

)

8
7

5
3

 (
2

3
)

5
9

1
1

5
9

1
2

5
9

0
9

8
7

4
6

 (X
)

5
9

0
1

8
7

4
1

 (
X

)

8
7

4
0

 (2
7

)

9
8

5
 (

X
)9

8
8

1
8

4
1

7
 (

4
4

)

1
9

0
5

1
9

0
1

8
3

4
3

 (
X

)5
9

3
1

 (
X

)

9
7

5
 (

2
7

)

9
7

7

9
7

9

9
8

1

9
8

5
 (

X
)

9
6

3
 (

2
8

)

9
6

5
 (

1
0

)

9
6

7

9
8

7

9
7

69
8

3

9
8

1

9
8

0

9
7

9 9
8

2

9
7

7 9
8

4

9
7

5

9
8

6

9
7

3
 (

1
3

)

6
6

9
 (1

0
)

6
6

0

6
6

26
6

7

6
6

4

6
6

5

6
6

8

6
5

3

6
5

4
 (

1
1

)

1
8

4
4

0
 (4

4
)

6
6

1

6
6

3

6
6

6

9
9

0
 (X

)

8
7

5
6

 (2
9

)

5
9

0
0

 (X
)

5
9

1
8

 (1
8

)5
9

1
1

 (
1

8
)

9
7

5

5
9

1
9

 (
X

)

9
7

5

9
7

7

9
9

1

9
8

7

5
9

0
8

5
9

1
8

9
7

6

9
7

4
 (X

)

2
4

9
5

2
 (2

9
)

1
9

1
1

 (
X

)

1
9

1
3

6
5

2
 (

1
2

)

1
8

4
5

1
 (

1
2

)

6
5

1
 (2

7
)

8
3

4
8

1
8

4
0

8
 (4

4
)

8
3

5
2

9
8

7

9
9

1

9
6

6
 (X

)

9
8

3

Sv 28301
(X)

Sv 8391
(X)

Sv 8395
(X)

Sv 8392
(X)

// 5902

// 5933

Sv 8390
(X)

Sv 8397
(X) Sv 8396

(X)

// 18402

// 18440

// 8341

// 8740

// 14870pk

Ø

// 4851 záv. ´ // 8391 ´
// 4851 ´

// 5902 }

5907 a 5909 jsou vázány 
omezením R 961

8
7

5
2

 (X
+

3
1

)

1
8

4
0

5
 (

X
)

9
8

2

5918 a 5920 jsou vázány 
omezením R 960

prázdniny

5908
přestup v (X-18)

z důvodu výměny HV 362

5
9

2
3

 (
d

n
-3

1
)

5
9

0
69

9
0

 (2
7

)

5
9

5
5

 (
X

)

5
9

5
6

 (X
-1

8
)

5
9

5
8

 (X
)

5
9

5
9

 (
X

-1
8

)

5
9

6
0

 (1
0

)

5
9

1
7

5
9

2
7

5
9

6
7

 (
1

0
)

// 5900

2
4

9
5

3
 (

2
9

)

2
4

9
9

8
 (5

2
)

4
6

8
4

 (2
3

)

4
6

8
4

 (2
7

)

4
6

0
3

 (
2

7
)

4
6

0
5

 (
2

3
) 4

6
0

0
 (2

3
)

4
6

8
3

 (
6

1
)

4
6

0
7

4
6

0
9

4
6

1
3

4
6

1
5

4
6

1
7

4
6

1
9

 (
2

3
)

4
6

2
1

4
6

2
3

 (
1

6
)4

6
0

2

4
6

0
4

4
6

0
8

4
6

1
0

4
6

1
2

4
6

1
4

 (2
3

)

4
6

1
6

4
6

1
8

 (2
3

)

4
6

2
0

 (1
6

)

4
6

2
2

 (1
2

)

// 4603

// 4684// 4601 ´

// 5934 }

1
4

9
9

1
 (

X
)

5
3

8
1

1
9

3
0

(X
)

4
8

8
3

 (
2

3
)

4
8

8
8

 (2
3

)

// 1931

5
9

1
6

 (X
)

9
6

2

1
4

8
6

3
 (

1
1

)

1
4

8
6

0
 (X

)

1
4

8
6

2
 (1

1
)

1
4

8
6

4
 (X

)

1
4

8
6

6

1
4

8
6

8

1
4

8
7

0

1
4

8
7

2

1
4

8
7

4
 (X

)

1
4

8
7

6

1
4

8
8

0
 (2

9
)

1
4

8
8

6
 (X

)

1
4

8
9

0
 (2

3
)

1
4

8
6

1
 (

X
)

1
4

8
6

5
 (

X
)

1
4

8
6

7

1
4

8
6

9

1
4

8
7

1

1
4

8
7

3

1
4

8
7

5
 (

X
)

1
4

8
7

7

1
4

8
8

1
 (

2
9

)

1
4

8
8

5

9
6

4
 (2

7
)

5
3

7
8

Sv 8393
(X)

Sv 8394
(X)



Trať Horní Cerekev - Jihlava - Havlíčkův Brod - Kolín / Vlkov u Tišnova JŘ 2019/2020

57 Horní Cerekev

51 Batelov

výh. Spělov

42 Kostelec u J.

35 Rantířov

29 Jihlava město

27 Jihlava

23 Bosch Diesel

18 Dobronín

9 Šlapanov

0 Havlíčkův Brod

70 Vlkov u Tišn.

58 Křižanov

51 Sklené n. Osl.

42 Ostrov n. Osl.

33 Žďár n. Sáz.

33 Žďár n. Sáz.

25 Sázava u Žď.

16 Přibyslav

8 Pohled

0 Havlíčkův Brod

0 Havlíčkův Brod

9 Okrouhlice

16 Světlá n. S.

28 Leština u Sv.

33 Vlkaneč

43 Golčův Jeníkov

54 Čáslav

63 Kutná Hora

74 Kolín

BDsee454, Bdmteeo294 Hb VO 33551 Bdmtee275, 3Bdmtee281 Bo 814 Hb TS 844 814 Tá TS 845 810 xxx TS xxx 854 + Bdtn757

(2Bdmtee)
841 Hb TS 841 814 Hb TS 843 814 Tá TS 845 (posilová) 814 Nbk TS 882

23 2417 18 19 20 21 2211 12 13 14 15 16

22 23 24

4 5 6 7 8 9 10

16 17 18 19 204 5 6 7 8 9

19 20 21 22

2110 11 12 13 14 15

23 2413 14 15 16 17 18

24

4 5 6 7 8 9 10 11 12

18 19 20 21 22 2317

platí od 16.III.2020 stav k 24.02.2020

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

9
7

2
 (1

0
)

9
8

0 9
7

6

9
8

6

9
6

2

9
8

8

9
8

4

9
8

2

1
8

4
1

7

1
8

4
0

8

5
9

2
2

 (d
n

-3
1

)

5
9

2
7

 (
2

5
-3

1
)

5
9

2
3

 (
2

5
-3

1
)

5
9

1
7

 (
2

5
)

5
9

0
6

5
9

2
7

5
9

2
3

 (
d

n
-3

1
)

5927 je vázán 
omezením R 963

5923 je vázán 
omezením R 989

1
8

4
1

3

8
3

4
8

 (2
5

)

1
8

4
1

8
 (1

2
)

1
8

4
1

4

1
8

4
0

4

1
8

4
5

1
 (

1
2

)

1
8

4
2

1
 (

1
2

)

1
8

4
0

9
 (

d
n

-1
8

)

8
3

7
6

 (1
2

)

2
8

3
0

8
 (1

2
)

8
3

7
4

 (1
0

)

1
9

2
0

 (1
0

)

8
3

7
2

1
9

1
8

8
3

6
6

 (2
5

)

1
9

1
4

8
3

5
8

 (2
5

)

1
9

1
0

8
3

5
4

1
9

0
8

8
3

5
2

1
9

0
6

8
3

4
8

1
9

0
4

8
3

4
4

 (2
5

)

1
8

4
4

0
 (1

3
)

2
8

3
0

5
 (

1
2

)

8
3

7
9

 (
1

2
)

1
9

2
3

 (
1

0
)

8
3

7
7

 (
1

0
)

1
9

2
18

3
7

3
 (

2
5

)

1
9

1
78

3
6

5
 (

2
5

)

8
3

5
9

 (
2

5
)

9
6

1
 (

4
1

)

1
9

0
78

3
5

3

1
9

0
58

3
4

7
 (

2
5

)

8
3

4
1

 (
2

5
)

9
7

0
 (1

2
)

9
7

2

9
7

6

9
8

0

9
8

2

9
8

4

9
8

6

9
8

8

9
6

2
 (2

7
)

9
9

1

9
8

3

9
8

1

9
7

9

9
7

7

9
7

5

5
9

2
2

 (2
5

-3
1

)

9
7

9

9
6

1
 (

4
1

)

9
6

4
 (2

7
)

9
7

5
 (

2
7

)

9
7

5

9
7

1
 (

2
7

)

6
5

6
 (

2
7

) 6
5

5
 (1

2
)

5
9

1
2

 (4
9

)

9
9

19
7

2

5
9

1
7

 (
2

5
)

5
9

3
4

 (1
0

)

5
9

2
6

 (1
0

)

5
9

1
8

 (d
n

-3
1

)

5
9

0
8

5
9

0
6

 (2
5

)

5
9

0
2

5
9

2
9

 (
1

0
)

5
9

0
5

 (
2

5
)

5
9

0
1

 (
2

7
)

8
7

5
5

 (
1

2
)

5
9

2
2

 (2
5

-3
1

)

5
9

1
3

5
9

1
1

5
9

1
2

5
9

0
9

5
9

0
1

8
7

4
0

 (2
7

)

9
8

8

1
9

0
1

9
7

7

9
8

1

9
8

3

9
8

7

9
9

1

9
6

5
 (

1
0

)

9
6

7

9
8

7

9
7

69
8

3

9
8

1 9
8

09
7

9 9
8

2

9
7

7

9
8

4

9
7

5

9
8

6

9
7

3
 (

1
3

)

6
6

9
 (1

0
)

6
6

0

6
6

26
6

76
6

46
6

56
6

8

6
5

3

6
5

4
 (

1
1

) 6
6

1

6
6

3 6
6

6

9
9

0
 (2

7
)

5
9

3
3

 (
1

7
)

9
7

3
 (

1
3

)

9
8

7
5

9
0

8

5
9

1
8

9
7

0
 (1

2
)

8
3

5
5

1
9

0
9

1
9

1
3

6
5

2
 (

1
2

)6
5

1
 (2

7
)

∞

5
9

1
3

 (
4

9
)

5
9

1
7

5
9

2
6

 (2
5

)

2
8

3
0

0
 (2

5
)

// 5901
// 5934

// 5902

// 8755

// 18440

// 8341

// 8744
5

9
0

7
 (

4
1

)

5907 a 5909 jsou vázány 
omezením R 961

5
9

2
7

 (
4

6
)

8740 a 8744 jsou vázány 
omezením R 962

1
8

4
0

2
 (2

7
-1

8
)

1
8

4
0

6
 (2

5
)

1
8

4
1

6

1
8

4
1

1
 (

2
5

)

// 18411

1
8

4
1

9

5
9

0
5

 (
2

5
)

8
7

5
0

 (2
5

)

// 4851 ´

// 8391 ´

// 4851 záv. ´

prázdniny

5
9

0
0

5
9

5
4

 (2
5

)

5
9

5
7

 (
2

5
)

5
9

6
0

 (1
0

)

5
9

6
7

 (
1

0
)

// 5933

Sv 29961
(41)

4
6

8
4

 (2
7

)

4
6

0
3

 (
2

7
)

4
6

0
7

4
6

0
9

4
6

1
3

4
6

1
5

4
6

1
7

4
6

2
1

4
6

2
3

 (
1

6
)

4
6

2
5

 (
3

5
)4

6
0

2

4
6

0
4

4
6

0
8

4
6

1
0

4
6

1
2

4
6

1
6

4
6

2
0

 (1
6

)

4
6

2
2

 (1
2

)

4
6

2
2

 (3
5

)

// 4607

4
6

1
1

 (
6

2
)4

6
0

6
 (6

2
)

1
4

8
6

8
p

k (4
0

)

1
4

8
7

7
 (

4
0

)

5918 a 5920 jsou vázány 
omezením R 960

5922 a 5924 jsou vázány 
omezením R 978

1
4

8
6

3
 (

1
1

)1
4

8
6

2
 (1

1
)

1
4

8
6

6

1
4

8
6

8

1
4

8
7

0

1
4

8
7

2

1
4

8
7

6

1
4

8
8

4
 (2

5
)

1
4

8
8

8
 (3

5
)

1
4

8
6

7

1
4

8
6

9

1
4

8
7

1

1
4

8
7

3

1
4

8
7

7

1
4

8
8

5

1
4

8
8

7
 (

1
2

)

posila v neg.40 posila v neg.40

posila v neg.40
posila v neg.40

// 14862 (do 28.III. a od 3.X.)                        

// 14870pk (4.IV. – 28.IX.)

// 14870pk (do 28.III. a od 3.X.)                        

// 14862 (4.IV. – 28.IX.)



Trať Horní Cerekev - Jihlava - Havlíčkův Brod - Kolín / Vlkov u Tišnova JŘ 2019/2020

57 Horní Cerekev

51 Batelov

výh. Spělov

42 Kostelec u J.

35 Rantířov

29 Jihlava město

27 Jihlava

23 Bosch Diesel

18 Dobronín

9 Šlapanov

0 Havlíčkův Brod

70 Vlkov u Tišn.

58 Křižanov

51 Sklené n. Osl.

42 Ostrov n. Osl.

33 Žďár n. Sáz.

33 Žďár n. Sáz.

25 Sázava u Žď.

16 Přibyslav

8 Pohled

0 Havlíčkův Brod

 

0 Havlíčkův Brod

9 Okrouhlice

16 Světlá n. S.

28 Leština u Sv.

33 Vlkaneč

43 Golčův Jeníkov

54 Čáslav

63 Kutná Hora

74 Kolín

BDsee454, Bdmteeo294 Hb VO 33551 Bdmtee275, 3Bdmtee281 Bo 814 Hb TS 844 814 Tá TS 845 810 xxx TS xxx 854 + Bdtn757

(2Bdmtee)
841 Hb TS 841 814 Hb TS 843 814 Tá TS 845 (posilová) 814 Nbk TS 882

23 2417 18 19 20 21 2211 12 13 14 15 16

22 23 24

4 5 6 7 8 9 10

16 17 18 19 204 5 6 7 8 9

19 20 21 22

2110 11 12 13 14 15

23 2413 14 15 16 17 18

24

4 5 6 7 8 9 10 11 12

18 19 20 21 22 2317

platí od 16.III.2020 stav k 24.02.2020

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

9
6

0
 (3

1
)

9
8

6

9
8

8

9
8

2

9
8

4

9
8

0

9
7

8
 (2

8
)

9
7

2
 (1

0
)

9
7

6

9
6

2

1
4

9
9

2
 (6

3
)

5
9

1
7

 (
2

5
)

5
9

0
6

5
9

5
1

 (
d

n
-2

7
)

1
8

4
1

7

1
8

4
0

8

1
8

4
1

3

1
9

3
4

 (3
1

)

8
3

4
8

 (2
5

)

1
8

4
1

8
 (1

2
)

1
8

4
1

4

1
8

4
0

4

1
8

4
2

1
 (

1
2

)

1
8

4
0

9
 (

d
n

-1
8

)

8
3

7
6

 (1
2

)

2
8

3
0

8
 (1

2
)

8
3

7
4

 (1
0

)

1
9

2
0

 (1
0

)

8
3

7
2

1
9

1
8

1
9

1
4

9
6

0
 (3

1
)

1
9

1
0

8
3

5
4

1
9

0
8

8
3

5
2

1
9

0
6

8
3

4
8

1
9

0
4

8
3

4
4

 (2
5

)

2
8

3
0

0
 (2

5
)

1
8

4
4

0
 (1

3
) 1

8
4

5
1

 (
1

2
)

2
8

3
0

5
 (

1
2

)

8
3

7
9

 (
1

2
)

1
9

2
3

 (
1

0
)

1
9

3
5

 (
3

1
)

8
3

7
7

 (
1

0
)

1
9

2
1

8
3

7
3

 (
2

5
)

1
9

1
78

3
6

5
 (

2
5

)

8
3

5
9

 (
2

5
)

1
9

0
98

3
5

5

1
9

0
78

3
5

3

8
3

4
7

 (
2

5
)

9
7

2

9
7

8
 (2

8
)

9
8

6

9
8

8

8
7

4
4

 (1
3

-2
7

)

9
9

1

9
8

9
 (

2
8

)

9
7

9

9
7

7

9
7

5

5
9

2
6

 (1
0

)

9
8

3

5
9

2
4

 (3
1

)

5
9

2
0

 (3
1

)

5
9

0
2

 (1
3

-2
7

)

6
5

5
 (1

2
)

5
9

1
2

 (4
9

)

9
7

8
 (2

8
)

9
9

1

9
7

2

5
9

1
7

 (
2

5
)

5
9

3
4

 (1
0

)

5
9

0
8

5
9

0
6

 (2
5

)

5
9

0
2

5
9

2
9

 (
1

0
)

5
9

0
9

 (
4

5
)

5
9

0
5

 (
2

5
)

8
7

5
5

 (
1

2
)

5
9

1
3

5
9

1
1

5
9

1
2

5
9

0
9

5
9

0
1

9
8

8

1
9

0
5

1
9

0
1

9
7

7

9
7

9

9
8

1

9
8

3

9
8

7

9
9

1

9
6

5
 (

1
0

)

9
6

7

9
8

7

9
7

6

9
8

3

9
8

1

9
8

0

9
7

9 9
8

2

9
7

7

9
8

4

9
7

5 9
8

6

9
7

3
 (

1
3

)

6
6

9
 (1

0
)

6
6

0

6
6

26
6

76
6

46
6

56
6

8

6
5

3

6
5

4
 (

1
1

) 6
6

1

6
6

3 6
6

6

5
9

3
3

 (
1

7
)

9
7

5

9
7

3
 (

1
3

)

9
8

1

9
8

7

5
9

0
8

9
8

4

9
8

2

5
9

1
8

9
8

0

9
7

6

1
9

1
3

6
5

2
 (

1
2

)

8
3

6
6

 (2
5

)

5
9

1
3

 (
4

9
)

5
9

1
7

5
9

2
6

 (2
5

)

8
3

4
1

 (
2

5
)

}

9
8

9
 (

2
8

)

9
6

3
 (

2
8

)

8
3

5
8

 (2
5

)

// 5902

// 8740

// 5931

// 5900

// 18440pk // 18440

// 14860

5907 a 5909 jsou vázány 
omezením R 961

5902 je vázán 
omezením R 964

8740 a 8744 jsou vázány 
omezením R 962

9
6

3
 (

2
8

)

9
7

0
 (1

2
)

9
7

0
 (1

2
)9

8
9

 (
3

1
)

8
7

5
2

 (X
+

3
1

)

1
8

4
0

6
 (2

5
)

1
8

4
1

6

1
8

4
1

1
 (

2
5

)

1
8

4
1

9

1
8

4
4

9
 (

2
8

)

5
9

0
5

 (
2

5
)

8
7

5
0

 (2
5

)

prázdniny

// 4851

// 8391

// 4851 záv.

5
9

0
0

5
9

5
3

 (
d

n
-2

7
)

5
9

5
4

 (2
5

)

5
9

5
7

 (
2

5
)

5
9

6
0

 (1
0

)

5
9

6
7

 (
1

0
)

// 5933

5
9

2
1

 (
3

1
)

5921 je vázán 
omezením R 989

Sv 29960
(31)

5
9

2
7

4
6

0
7

4
6

0
9

4
6

1
3

4
6

1
5

4
6

1
7

4
6

2
1

4
6

2
3

 (
1

6
)

4
6

2
5

 (
3

5
)4

6
0

2

4
6

0
4

4
6

0
8

4
6

1
0

4
6

1
2

4
6

1
6

4
6

2
0

 (1
6

)

4
6

2
2

 (1
2

)

4
6

2
2

 (3
5

)

// 4603

1
4

8
7

0
p

k (4
0

)

1
4

8
8

5
 (

4
0

)

5918 a 5920 jsou vázány 
omezením R 960

5922 a 5924 jsou vázány 
omezením R 978

1
4

8
6

3
 (

1
1

)1
4

8
6

2
 (1

1
)

1
4

8
6

6

1
4

8
6

8

1
4

8
7

0

1
4

8
7

2

1
4

8
7

6

1
4

8
8

4
 (2

5
)

1
4

8
8

8
 (3

5
)

1
4

8
6

7

1
4

8
6

9

1
4

8
7

1

1
4

8
7

3

1
4

8
7

7

1
4

8
8

5

1
4

8
8

7
 (

1
2

)

posila v neg.40

// 8741

posila v neg.40

posila v neg.40

posila v neg.40



Trať 227 / 225   Slavonice - Kostelec u Jihlavy - Jihlava - Havlíčkův Brod JŘ 2019/2020

0 Slavonice

17
Dačice
město

18 Dačice

30 Telč

37 Sedlejov

46 Třešť

54
Kostelec
u Jihlavy

61 Rantířov

67 Jihlava město
68 Jihlava

Bosch D.

77 Dobronín

85 Šlapanov

94
Havlíčkův 

Brod

neg.10 (ID kal. 40) - nejede 24., 31.XII.

neg.11 (ID kal. 41) - nejede 25.XII., 1.I.

neg.12 (ID kal. 42) - nejede 24., 25., 31.XII.

neg.18 (ID kal. 18) - jede v x, nejede 23.XII. – 3.I., 1.VII. – 31.VIII.
841 Hb TS 841 neg.23 (ID kal. 23) - jede v x, nejede 31.XII.

1. TD 5. TD 9. TD neg.25 (ID kal. 25) - jede 6 a +

2. TD 6. TD 10. TD neg.31 (ID kal. 31) - jede v +, nejede 24., 25.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX. [neg.28 - X]
3. TD 7. TD 11. TD neg.35 (ID kal. 35) - jede v 6 a +, nejede 24., 25.XII.
4. TD 8. TD neg.37 (ID kal. 37) - jede v 6 a +, nejede 25.XII., 1.I.

neg.41 (ID kal. 695) - jede v 6 a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., nejede 11.IV., 2., 9.V.

neg.42 (ID kal. 980) - jede v +, nejede 24., 25.XII., 1.I., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX., 28.X., 17.XI.

neg.43 (ID kal. 327) - jede v x od 1.VII. do 31.VIII. a 23., 27., 30., 31.XII., 2., 3.I. [X - neg.18]

0 Slavonice

17
Dačice
město

18 Dačice

30 Telč

37 Sedlejov

46 Třešť

54
Kostelec
u Jihlavy

61 Rantířov

67 Jihlava město
68 Jihlava

Bosch D.

77 Dobronín

85 Šlapanov

94
Havlíčkův 

Brod

16

22 23

14 15 23

211514 24

4 5 6 7 8 9 10

16 17 18 19 20

11 12 13 24

4 5 6 7 8 9 10 11

17 18 19 20 21 22

19 20 21 22 23

11 12

1812 13 14 15 16 17

6 7 8 9 10

Ø

2413 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

24

4 5

platí od 16.III.2020 stav k 24.02.2020

´ - Æ 9 10 11 12 134 5 6 7 8

X
mimo LP

8
3

5
2

8
3

5
5

 (
X

)

8
3

5
2

8
3

5
5

 (
X

)

1
9

2
3

 (
1

2
)

1
9

2
1

 (
1

0
)

1
9

2
3

 (
1

0
)

1
9

2
3

 (
1

2
)

2
8

3
0

5
 (

1
2

)

2
8

3
0

8
 (1

2
)

2
8

3
0

8
 (1

2
)

2
8

3
0

5
 (

1
2

)

2
8

3
0

8
 (1

2
)

2
8

3
0

8
 (1

2
)

2
8

3
2

3
 (

2
3

)

2
8

3
2

4
 (2

3
)

1
9

1
9

 (
2

3
)

1
9

2
0

 (1
0

)

1
9

2
0

 (1
0

)

1
9

2
0

 (1
0

)

1
9

2
0

 (1
0

)

1
9

0
4

1
4

8
6

5
p

k
(1

8
)

1
4

8
6

8

2
8

3
2

3
 (

2
3

)

1
9

1
1

 (
1

8
)

1
9

1
1

 (
1

8
)

2
8

3
1

5
 (

X
)

2
8

3
1

5
 (

X
)

1
9

1
4

1
9

1
4

2
8

3
1

8
 (X

)
2

8
3

1
8

 (X
)

1
9

0
1

1
9

0
1

4
8

8
8

 (2
3

)

6
6

7

6
6

9
 (1

0
)

6
5

5
 (1

2
) 

6
6

2

6
6

0

6
5

2
 (

1
2

)

6
6

7

6
6

9
 (1

0
)

6
5

5
 (1

2
)

6
6

0

6
5

2
 (

1
2

)6
5

3

6
6

1

6
6

3

6
6

5

6
5

4
 (

1
1

)

6
6

8

6
6

6

6
6

4

6
6

2

6
5

3

6
6

1

6
6

3

6
6

5

6
5

4
 (

1
1

)

6
6

8

6
6

6

6
6

4

2
8

3
0

1
 (

X
)

2
8

3
0

1
 (

X
)

2
8

3
0

1
 (

X
)

2
8

3
2

4
 (2

3
)

2
8

3
2

2
 (X

)
2

8
3

2
2

 (X
)

1
9

0
6

1
9

0
0

 (X
)

1
9

2
1

 (
1

0
)

1
9

1
9

 (
2

3
)

1
9

1
7

2
8

3
2

1
 (

X
)

2
8

3
1

9
 (

X
)

1
9

0
9

1
9

0
9

1
9

0
7

1
9

0
3

 (
X

)

2
8

3
1

1
 (

X
)

1
9

1
1

 (
1

8
)

2
8

3
0

6
 (X

)

2
8

3
2

0
 (X

)

2
8

3
0

2
 (X

)

1
9

1
2

 (1
8

)

1
9

0
2

 (X
)

2
8

3
1

2
 (X

)

1
9

0
4

 (1
1

)

2
8

3
1

4
 (X

)

1
9

0
8

1
9

2
0

1
9

0
5

2
8

3
0

6
 (X

)

1
9

1
6

 (X
)

1
9

1
0

2
8

3
0

2
 (X

)

1
9

0
4

1
9

0
2

 (X
)

1
9

2
3

 (
1

0
)

1
9

2
1

1
9

1
9

 (
X

)

1
9

1
7

1
9

1
5

 (
X

)

1
9

1
1

 (
X

)

1
9

0
5

1
9

0
3

 (
X

)

1
9

0
1

1
9

0
7

1
9

1
3

1
9

0
6

1
9

0
8

1
9

1
2

 (X
)

1
9

1
4

1
9

1
8

6
5

1
 (2

7
)

6
5

6
 (

2
7

)

1
9

0
6

1
9

1
0

1
9

1
6

 (X
)

8
3

5
4

1
9

0
0

 (X
)

1
9

1
7

2
8

3
2

1
 (

X
)

2
8

3
1

9
 (

X
)

1
9

0
9

1
9

0
9

1
9

0
7

1
9

0
3

 (
X

)

2
8

3
1

1
 (

X
)

1
9

1
1

 (
1

8
)

2
8

3
0

6
 (X

)

2
8

3
2

0
 (X

)

2
8

3
0

2
 (X

)

1
9

1
2

 (1
8

)

1
9

0
2

 (X
)

2
8

3
1

2
 (X

)

1
9

0
4

 (1
1

)

2
8

3
1

4
 (X

)

1
9

0
8

1
9

2
0

2
8

3
0

1
 (

X
)

1
9

0
5

2
8

3
0

6
 (X

)

1
9

1
6

 (X
)

1
9

1
0

2
8

3
0

2
 (X

)

1
9

0
4

1
9

0
2

 (X
)

1
9

2
1

1
9

1
9

 (
X

)

1
9

1
7

1
9

1
5

 (
X

)

1
9

1
1

 (
X

)

1
9

0
5

1
9

0
3

 (
X

)

1
9

0
1

1
9

0
7

1
9

1
3

1
9

0
6

1
9

0
8

1
9

1
2

 (X
)

1
9

1
4

1
9

1
8

6
5

1
 (2

7
)

6
5

6
 (

2
7

)

1
9

1
0

1
9

1
6

 (X
)

8
3

5
4

Sv 28301
(X)

1
9

1
8

1
9

1
8

4
8

8
3

 (
2

3
)

Sv 28301
(X)

4
8

8
8

 (2
3

)4
8

8
3

 (
2

3
)

Sv 28390
(X)

Sv 28390
(X)

1
9

3
0

 (X
)

1
9

3
0

 (X
)

1
9

3
3

 (
X

)
1

9
3

3
 (

X
)

1
4

8
6

5
p

k
(1

8
)

// 28312

// 1906

// 28390

// 1906pk

// 1900

// 1904pk

// 1900pk

// 28300

// 1904pk

// 28300pk

// 28301

// 1931

Sv 8393
(X)

Sv 8393
(X)

// 1902

// 1904

// 1902

1
4

8
6

8

1
9

0
4

8
7

5
5



Trať 227 / 225   Slavonice - Kostelec u Jihlavy - Jihlava - Havlíčkův Brod JŘ 2019/2020

0 Slavonice

17
Dačice
město

18 Dačice

30 Telč

37 Sedlejov

46 Třešť

54
Kostelec
u Jihlavy

61 Rantířov

67 Jihlava město
68 Jihlava

Bosch D.

77 Dobronín

85 Šlapanov

94
Havlíčkův 

Brod

neg.10 (ID kal. 40) - nejede 24., 31.XII.

neg.11 (ID kal. 41) - nejede 25.XII., 1.I.

neg.12 (ID kal. 42) - nejede 24., 25., 31.XII.

neg.18 (ID kal. 18) - jede v x, nejede 23.XII. – 3.I., 1.VII. – 31.VIII.
841 Hb TS 841 neg.23 (ID kal. 23) - jede v x, nejede 31.XII.

1. TD 5. TD 9. TD neg.25 (ID kal. 25) - jede 6 a +

2. TD 6. TD 10. TD neg.31 (ID kal. 31) - jede v +, nejede 24., 25.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX. [neg.28 - X]
3. TD 7. TD 11. TD neg.35 (ID kal. 35) - jede v 6 a +, nejede 24., 25.XII.
4. TD 8. TD neg.37 (ID kal. 37) - jede v 6 a +, nejede 25.XII., 1.I.

neg.41 (ID kal. 695) - jede v 6 a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., nejede 11.IV., 2., 9.V.

neg.42 (ID kal. 980) - jede v +, nejede 24., 25.XII., 1.I., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX., 28.X., 17.XI.

neg.43 (ID kal. 327) - jede v x od 1.VII. do 31.VIII. a 23., 27., 30., 31.XII., 2., 3.I. [X - neg.18]

0 Slavonice

17
Dačice
město

18 Dačice

30 Telč

37 Sedlejov

46 Třešť

54
Kostelec
u Jihlavy

61 Rantířov

67 Jihlava město
68 Jihlava

Bosch D.

77 Dobronín

85 Šlapanov

94
Havlíčkův 

Brod
14 22 23 2416 17 18 19 20 21

21 22 23 2419 20

4 5 6 7 8 9

15 16 17 189 10 11 12 13 14

1510 11 12 13

24

Ø

15 16 17 18 19 209 10 11 12 13 14

4 5 6 7 8

20 21 22 23

21 22 23

24

4 5 6 7 8

14 15 16 17 18 198 9 10 11 12 13

platí od 16.III.2020 stav k 24.02.2020
X

v LP
´ - Æ 4 5 6 7

8
3

5
2

8
3

5
5

 (
X

)

8
3

5
2

8
3

5
5

 (
X

)

1
9

2
3

 (
1

2
)

1
9

2
1

 (
1

0
)

1
9

2
3

 (
1

0
)

1
9

2
3

 (
1

2
)

1
9

2
1

 (
1

0
)

1
9

2
3

 (
1

0
)

2
8

3
0

5
 (

1
2

)

2
8

3
0

8
 (1

2
)

2
8

3
0

8
 (1

2
)

2
8

3
0

5
 (

1
2

)

2
8

3
0

8
 (1

2
)

2
8

3
0

8
 (1

2
)

2
8

3
2

3
 (

2
3

)

2
8

3
2

4
 (2

3
)

1
9

1
9

 (
2

3
)

2
8

3
2

3
 (

2
3

)

2
8

3
2

4
 (2

3
)

1
9

1
9

 (
2

3
)

1
9

2
0

 (1
0

)

1
9

2
0

 (1
0

)

1
9

2
0

 (1
0

)

1
9

2
0

 (1
0

)

1
9

0
4

1
9

0
4

1
9

0
6

2
8

3
1

5
 (

X
)

2
8

3
1

5
 (

X
)

1
9

1
4

1
9

1
4

2
8

3
1

8
 (X

)
2

8
3

1
8

 (X
)

1
9

0
1

1
9

0
1

1
4

8
6

1

4
8

8
8

 (2
3

)

6
6

7

6
6

9
 (1

0
)

6
5

5
 (1

2
) 

6
6

2

6
6

0

6
5

2
 (

1
2

)

6
6

7

6
6

9
 (1

0
)

6
5

5
 (1

2
)

6
6

0

6
5

2
 (

1
2

)6
5

3

6
6

1

6
6

3

6
6

5

6
5

4
 (

1
1

)

6
6

8

6
6

6

6
6

4

6
6

2

6
5

3

6
6

1

6
6

3

6
6

5

6
5

4
 (

1
1

)

6
6

8

6
6

6

6
6

4

2
8

3
0

1
 (

X
)

2
8

3
0

1
 (

X
)

2
8

3
0

1
 (

X
)

2
8

3
2

2
 (X

)
2

8
3

2
2

 (X
)

1
9

0
6

1
9

0
0

 (X
)

1
9

1
7

2
8

3
2

1
 (

X
)

2
8

3
1

9
 (

X
)

1
9

0
9

1
9

0
9

1
9

0
7

1
9

0
3

 (
X

)

2
8

3
1

1
 (

X
)

2
8

3
1

7
 (

4
3

)

2
8

3
0

6
 (X

)

2
8

3
2

0
 (X

)

2
8

3
0

2
 (X

)

1
9

0
2

 (X
)

2
8

3
1

2
 (X

)

1
9

0
4

 (1
1

)

2
8

3
1

4
 (X

)

1
9

0
8

1
9

2
0

1
9

0
5

2
8

3
0

6
 (X

)

1
9

1
6

 (X
)

1
9

1
0

2
8

3
0

2
 (X

)

1
9

0
4

1
9

0
2

 (X
)

1
9

2
1

1
9

1
9

 (
X

)

1
9

1
7

1
9

1
5

 (
X

)

1
9

1
1

 (
X

)

1
9

0
5

1
9

0
3

 (
X

)

1
9

0
1

1
9

0
7

1
9

1
3

1
9

0
6

1
9

0
8

1
9

1
2

 (X
)

1
9

1
4

1
9

1
8

6
5

1
 (2

7
)

6
5

6
 (

2
7

)

1
9

1
0

1
9

1
6

 (X
)

8
3

5
4

1
9

0
0

 (X
)

1
9

1
7

2
8

3
2

1
 (

X
)

2
8

3
1

9
 (

X
)

1
9

0
9

1
9

0
9

1
9

0
7

1
9

0
3

 (
X

)

2
8

3
1

1
 (

X
)

2
8

3
1

7
 (

4
3

)

2
8

3
0

6
 (X

)

2
8

3
2

0
 (X

)

2
8

3
0

2
 (X

)

1
9

0
2

 (X
)

2
8

3
1

2
 (X

)

1
9

0
4

 (1
1

)

2
8

3
1

4
 (X

)

1
9

0
8

1
9

2
0

2
8

3
0

1
 (

X
)

1
9

0
5

2
8

3
0

6
 (X

)

1
9

1
6

 (X
)

1
9

1
0

2
8

3
0

2
 (X

)

1
9

0
4

1
9

0
2

 (X
)

1
9

2
1

1
9

1
9

 (
X

)

1
9

1
7

1
9

1
5

 (
X

)

1
9

1
1

 (
X

)

1
9

0
5

1
9

0
3

 (
X

)

1
9

0
1

1
9

0
7

1
9

1
3

1
9

0
6

1
9

0
8

1
9

1
2

 (X
)

1
9

1
4

1
9

1
8

6
5

1
 (2

7
)

6
5

6
 (

2
7

)

1
9

1
0

1
9

1
6

 (X
)

8
3

5
4

Sv 28301
(X)

1
9

1
8

1
9

1
8

4
8

8
3

 (
2

3
)

Sv 28301
(X)

4
8

8
8

 (2
3

)4
8

8
3

 (
2

3
)

Sv 28390
(X)

Sv 28390
(X)

1
9

3
0

 (X
)

1
9

3
0

 (X
)

1
9

3
3

 (
X

)
1

9
3

3
 (

X
)

1
4

8
6

1

// 28312

// 1906

// 28390

// 1906pk

// 1900

// 1904pk

// 1900pk

// 28300

// 1904pk

// 28300pk

// 28301

// 1931

Sv 8393
(X)

Sv 8393
(X)

// 1902

// 1904

// 1902

8
7

5
5

1
4

8
6

8
1

4
8

6
8



Trať 227 / 225   Slavonice - Kostelec u Jihlavy - Jihlava - Havlíčkův Brod JŘ 2019/2020

0 Slavonice

17
Dačice
město

18 Dačice

30 Telč

37 Sedlejov

46 Třešť

54
Kostelec
u Jihlavy

61 Rantířov

67 Jihlava město
68 Jihlava

Bosch D.

77 Dobronín

85 Šlapanov

94
Havlíčkův 

Brod

neg.10 (ID kal. 40) - nejede 24., 31.XII.

neg.11 (ID kal. 41) - nejede 25.XII., 1.I.

neg.12 (ID kal. 42) - nejede 24., 25., 31.XII.

neg.18 (ID kal. 18) - jede v x, nejede 23.XII. – 3.I., 1.VII. – 31.VIII.
841 Hb TS 841 neg.23 (ID kal. 23) - jede v x, nejede 31.XII.

1. TD 5. TD 9. TD neg.25 (ID kal. 25) - jede 6 a +

2. TD 6. TD 10. TD neg.31 (ID kal. 31) - jede v +, nejede 24., 25.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX. [neg.28 - X]
3. TD 7. TD 11. TD neg.35 (ID kal. 35) - jede v 6 a +, nejede 24., 25.XII.
4. TD 8. TD neg.37 (ID kal. 37) - jede v 6 a +, nejede 25.XII., 1.I.

neg.41 (ID kal. 695) - jede v 6 a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., nejede 11.IV., 2., 9.V.

neg.42 (ID kal. 980) - jede v +, nejede 24., 25.XII., 1.I., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX., 28.X., 17.XI.

neg.43 (ID kal. 327) - jede v x od 1.VII. do 31.VIII. a 23., 27., 30., 31.XII., 2., 3.I. [X - neg.18]

0 Slavonice

17
Dačice
město

18 Dačice

30 Telč

37 Sedlejov

46 Třešť

54
Kostelec
u Jihlavy

61 Rantířov

67 Jihlava město
68 Jihlava

Bosch D.

77 Dobronín

85 Šlapanov

94
Havlíčkův 

Brod

10

5 6 7 8

98
∞

4 5 6 7 11 12 13 2419 2015 16 17 1814 21 22 23

2420 21

21 22 23 242013 19

14

14

9 1510 11 12 13

platí od 16.III.2020 stav k 24.02.2020

24

}

16 17 18 19 20 2110 11 12 13 14 159

15

4 5 6 7 8

84 5 6 7 9 10 11 12

4 22 2316 17 18 19

22 23

16 17 18

1
9

2
3

 (
1

2
)

1
9

2
1

 (
1

0
)

1
9

2
3

 (
1

0
)

1
9

2
3

 (
1

2
)

1
9

2
1

 (
1

0
)

1
9

2
3

 (
1

0
)

2
8

3
0

5
 (

1
2

)

2
8

3
0

8
 (1

2
)

2
8

3
0

8
 (1

2
)

2
8

3
0

5
 (

1
2

)

2
8

3
0

8
 (1

2
)

2
8

3
0

8
 (1

2
)

1
9

2
0

 (1
0

)

1
9

2
0

 (1
0

)

1
9

2
0

 (1
0

)

1
9

2
0

 (1
0

)

1
9

0
4

 (1
1

)

1
9

0
4

1
9

0
4

 (1
1

)

1
9

0
4

1
9

1
4

1
9

1
4

1
9

2
3

 (
3

5
)

1
9

2
3

 (
3

5
)

1
9

0
9

 (
2

5
)

1
9

0
9

 (
2

5
)

1
9

1
4

 (2
5

)

6
5

5
 (1

2
) 

1
9

3
5

 (
3

1
)

1
9

3
2

 (4
2

)

6
5

6
 (

2
7

) 6
5

5
 (1

2
) 

1
9

0
6

2
8

3
0

0
 (2

5
)

6
6

5

6
6

4

6
5

3

6
6

1

6
6

3

6
5

4
 (

1
1

)

6
6

8

6
6

6

6
5

1
 (2

7
)

6
6

7

6
6

9
 (1

0
)

6
6

2

6
6

0

6
5

2
 (

1
2

)

1
9

0
6

 (2
5

)

2
8

3
0

0
 (2

5
)

1
9

0
9

1
9

1
8

 (2
5

)

1
9

2
0

1
9

0
1

1
9

0
5

1
9

1
7

1
9

1
0

1
9

0
4

1
9

0
1

1
9

2
1

1
9

1
7

1
9

0
5

1
9

0
7

1
9

1
3

1
9

0
6

1
9

0
8

1
9

1
4

1
9

1
8

1
9

0
8

1
9

1
0

1
9

0
7

1
9

0
9

1
9

0
4

 (3
7

)

2
8

3
0

0
 (2

5
)

6
6

5

6
6

4

6
5

3

6
6

1

6
6

3

6
5

4
 (

1
1

)

6
6

8

6
6

6

6
6

7

6
6

9
 (1

0
)

6
6

2

6
6

0

6
5

2
 (

1
2

)

1
9

0
6

 (2
5

)

2
8

3
0

0
 (2

5
)

1
9

1
3

 (
2

5
)

1
9

0
9

1
9

1
8

 (2
5

)

1
9

2
0

1
9

0
1

1
9

0
5

1
9

1
7

1
9

1
0

1
9

0
4

1
9

0
1

1
9

2
1

1
9

1
7

1
9

0
5

1
9

0
7

1
9

1
3

1
9

0
6

1
9

0
8

1
9

1
4

1
9

1
8

1
9

0
8

1
9

1
0

1
9

0
7

1
9

0
91

9
0

6

1
9

3
4

 (3
1

)
1

9
1

8
1

9
1

8

1
9

1
3

 (
2

5
)

1
9

3
1

 (
4

1
)

8
7

4
4

// 1904

// 1906

// 28312

// 28300

// 1904pk [LP] 

// 1906pk

// 1900

// 14862 (do 28.III. a od 3.X.)                        

// 28390 [LP]

// 28301

// 1902

// 1904pk

// 1900pk

// 1902

1
9

1
4

 (2
5

)

1
9

0
4

 (3
7

)

14868pk
(4.IV. – 28.IX.)

14868pk
(4.IV. – 28.IX.)

14870pk
(4.IV. – 28.IX.)

14877
(4.IV. – 28.IX.)

14885
(4.IV. – 28.IX.)

14877
(4.IV. – 28.IX.)

// 14870pk (4.IV. – 28.IX.)

// 1904pk LP

// 28390 LP



Trať 237   Havlíčkův Brod - Humpolec JŘ 2019/2020

0 Havl. Brod

8 Lípa

15 Herálec

25 Humpolec

0 Havl. Brod

8 Lípa

15 Herálec

25 Humpolec

0 Havl. Brod

8 Lípa

15 Herálec

25 Humpolec

810 Hb TS 846 1.TD (0/0-S) platí od 15.12.2019 do 30.06.2020 a od 31.08.2020 do 12.12.2020 neg.10 (ID kal. 40) - nejede 24., 31.XII.
814 Hb TS 846 1.TD (0/0-S) platí od 01.07.2020 do 30.08.2020 neg.12 (ID kal. 42) - nejede 24., 25., 31.XII.

neg.25 (ID kal. 25) - jede 6 a +

V období od 1.VII.2020 do 30.VIII.2020 všechny vlaky vedeny MJ 814.0 místo MV 810.

stav k 31.10.2019

104

}

98765 1514131211

{

platí od 15.XII.2019

242322212019181716

23

2319 2420 21 22

6 7 8 2419 209 10

14

21 2213

13

14

15

∞

4 5 6 7

4 5 11 12

8 9 10 11 12 16 17 18

15 16 17 18

1
5

9
6

1

1
5

9
5

7
1

5
9

5
7

1
5

9
5

3

1
5

9
5

2

1
5

9
5

1
 (

X
)

1
5

9
5

6

1
5

9
5

4
 (2

5
)

1
5

9
5

8

1
5

9
6

0

1
5

9
6

4
 (1

0
)

1
5

9
6

2
1

5
9

6
2

1
5

9
6

6
 (1

2
)

1
5

9
6

3

1
5

9
6

1

1
5

9
5

3

1
5

9
6

5
 (

1
0

)

1
5

9
5

5
 (

2
5

)

1
5

9
5

9

1
5

9
6

3

1
5

9
6

5
 (

1
0

)

1
5

9
5

6

1
5

9
6

0

1
5

9
6

4
 (1

0
)

1
5

9
6

6
 (1

2
)

1
5

9
5

0
 (X

)

1
5

9
5

2

1
5

9
6

7
 (

1
2

)
1

5
9

6
7

 (
1

2
)

// 15950

// 15952 ∞

// 15952

1
5

9
5

7

1
5

9
5

4
 (2

5
)

1
5

9
5

8

1
5

9
6

2

1
5

9
6

6
 (1

2
)

1
5

9
6

1

1
5

9
5

3

1
5

9
6

5
 (

1
0

)

1
5

9
5

5
 (

2
5

)

1
5

9
5

9

1
5

9
6

31
5

9
5

6

1
5

9
6

0

1
5

9
6

4
 (1

0
)

1
5

9
5

2

1
5

9
6

7
 (

1
2

)

// 15950

1
5

9
5

8 1
5

9
5

9



Trať 240 Brno - Jihlava        stav k 2.3.2020 - změna k 16.3.2020 JŘ 2019/2020

Brno hl. 8

H. Heršpice
St. sil.

Střelice

Tetčice

Zastávka uB

Rapotice

Kralice

Náměšť nO

Studenec

Vladislav

Třebíč

Krahulov

Okříšky

Bransouze

Luka nJ

Jihlava

klasiky VO33056 (DS BHL) 854 + ABfbrdtn TS 808 (BHH) 814.0 TS 843 (HBR) neg.27 (ID kal. 27) - jede v x, 6 a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 11.IV., 2., 9.V. neg.38 (ID kal. 38) - jede v 6 a +, nejede 25., 26.XII., 1.I. neg.43 (ID kal. 784) - jede v 6 a +, nejede 25.XII.

3x Bdmtee 854 + Bdtn TS 815 (BHH) 814.0 TS 895 (ZNO) neg.28 (ID kal. 28) - jede v x a +, nejede 24., 25., 31.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX. neg.40 (ID kal. 980) - jede v +, nejede 24., 25.XII., 1.I., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX., 28.X., 17.XI. neg.44 (ID kal. 695) - jede v 6 a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 

klasiky VO 33551 (DS HBR) 842 + Bfbrdtn TS 806 (BHH) 841 TS 841 (HBR) neg.31 (ID kal. 31) - jede v +, nejede 24., 25.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX. neg.41 (ID kal. 56) - jede v x, nejede 23. – 31.XII. nejede 11.IV., 2., 9.V.

2x BDsee + 2x Bdmteeo (Bdmtee) neg.36 (ID kal. 36) - jede v 6 a +, nejede 24.XII. neg.42 (ID kal. 1157) - jede v 5, 6 a 23.XII., 9., 30.IV., 7.V., 5.VII., 27.IX., 27.X., 16.XI. neg.45 (ID kal. 52) - jede v 5 a 23.XII., 9., 30.IV., 7.V., 27.X., 16.XI., 

všechny kalendáře jsou v původním tvaru, nikoliv "od 16.III. jede ..." nejede 10.IV., 1., 8.V.

Brno hl. 8

H. Heršpice
St. sil.

Střelice

Tetčice

Zastávka uB

Rapotice

Kralice

Náměšť nO

Studenec

Vladislav

Třebíč

Krahulov

Okříšky

Bransouze

Luka nJ

Jihlava

přechody 814.0 v Náměšti nad Oslavou: (1-4) 4834 // 4852 (5) 4834 // (1) 4852 

(1-4) 4834pk // 4864 (5) 4834pk // (1) 4864 (1-4) 4863 // 4864pk (5) 4863 // (1) 4864pk 

2419 20 21 22 2314 15 16 17 189 10 11 12 134 5 6 7 8

20 21 22 23 2415 16 17 18 1910 11 12 13 144 5 6 7 9

2419 20 21 22 2314 15 16 17 189 10 11 12 134 5 6 7 8

20 21 22 23 2415 16 17 18 1910 11 12 13 144 5 6 7 9

1 - 4

6
5

3

6
6

1

6
6

3

6
6

5

6
6

7

6
6

9
 (

1
0

)

4
8

8
9

 (
1

2
)6

6
8

6
6

6

6
6

4

6
6

2

6
6

0

6
5

2

4
8

8
4

 (X
)

4
8

0
2

 (2
7

)

4
8

0
4

4
8

0
6

6
6

8

4
8

6
8

4
8

0
8

4
8

0
8

6
6

6

4
8

1
0

4
8

1
2

6
6

4

4
8

1
4

6
6

2

4
8

1
8

6
6

0

4
8

3
2

4
8

3
4

 (1
6

)

4
8

4
0

 (1
2

)

4
8

1
1

4
8

1
7

 (
2

7
)

4
8

1
9

6
5

3

4
8

5
7

4
8

2
3

6
6

1

4
8

2
5

4
8

2
1

4
8

2
7

6
6

3

4
8

2
9

6
6

5
4

8
3

5

6
6

7

4
8

7
1

 (
X

)

6
6

9
 (

1
0

)

4
8

4
5

4
8

7
4

 (X
)

4
8

6
3

 (
X

)

4
8

2
7

4
8

4
1

4
8

5
2

 (X
)

4
8

5
1

 (
X

)

4
8

5
3

 (
X

)

4
8

5
5

 (
X

)

4
8

5
2

 (X
)

1
9

3
0

 (X
)

4
8

6
4

 (X
)

1
9

2
6

 (X
)

1
9

2
6

 (X
)

1
9

2
8

 (X
)

1
9

2
8

 (X
)

4
8

3
6

 (1
6

)

1
9

2
7

 (
X

)

6
5

1

4
8

1
5

 (
X

)

4
8

6
3

 (
X

)

4
8

3
5

 (
X

)

4
8

8
7

 (
1

6
)

4
8

7
2

 (X
)

4
8

2
4

 (X
)

4
8

8
8

 (2
3

)

6
5

1

1
9

2
9

(X
)

1
9

3
3

 (
X

)4
8

6
9

 (
X

)

4
8

7
7

 (
X

)

4
8

7
9

 (
X

)

4
8

8
3

 (
2

3
)

4
8

5
3

 (
X

)

4
8

2
3

4
8

3
6

 (1
6

)

4
8

3
9

 (
X

)

4
8

5
0

 (1
3

)

4
8

5
6

 (X
)

4
8

6
4

 (X
)

4
8

6
6

4
8

6
8

 (X
)

4
8

7
0

4
8

1
6

4
8

7
2

4
8

1
8

 (X
)

4
8

7
4

 (X
)

4
8

2
2

4
8

2
4

 (X
)

4
8

2
4

4
8

2
4

 (X
)

4
8

2
8

4
8

3
0

 (X
)

4
8

3
0

4
8

3
24

8
0

1
 (

X
)

4
8

0
3

 (
X

)

2
4

8
5

1
 (

X
)

4
8

1
1

1
9

2
7

 (
X

)

1
9

2
5

 (
X

)

4
8

1
5

 (
X

)

4
8

1
7

 (
X

)

4
8

5
5

4
8

5
9

4
8

6
1

4
8

3
3

4
8

3
3

4
8

6
5

 (
X

)

4
8

6
5

4
8

3
7

4
8

3
7

4
8

3
9

4
8

7
3

4
8

6
0

 (X
)

6
5

4
 (1

1
)

6
5

2

1
9

2
5

 (
X

)

6
5

5
 (

1
2

)

6
5

5
 (

1
2

)

4
8

3
4

 (2
3

)

4
8

0
4

4
8

7
6

 (X
)

4
8

4
7

 (
2

3
)

4
8

0
1

 (
1

7
)

4
8

0
1

 (
1

7
)

4
8

0
5

 (
1

3
)

4
8

0
5

(1
3

)

4
8

4
3

 (
1

6
)

2
4

8
5

6
 (ID

5
6

) 2
4

8
5

7
 (

ID
5

6
)

2
4

8
5

8
 (ID

5
6

) 2
4

8
5

9
 (

ID
5

6
)

2
4

8
6

0
 (ID

5
6

) 2
4

8
6

1
 (

ID
5

6
)

2
4

8
5

4
 (ID

5
6

)

2
4

8
5

5
 (

ID
5

6
)

4
8

5
0

 (1
3

)

4
8

3
0

4
8

2
2

4
8

2
2

4
8

0
2

 (X
)

2
4

8
6

4

2
4

8
2

32
4

8
1

8

8
3

4
8

 (X
) 8

3
5

7
 (

X
)

4
8

1
7

4
8

3
4

 (1
6

)

1
9

0
2

 (X
)

1
9

1
9

 (
X

)

6
5

0
 (1

2
)

6
5

0
 (1

2
)

6
5

4
 (1

1
)

4
8

0
3

 (
X

)

4
8

1
9

//4805

(1) a data

(2-5) a data

4
8

4
1

S
v
 2

1
9

1
9

 (
ID

5
2

)

(1-4) a data

S
v
 2

1
9

1
8

 (ID
5

7
)

6
5

3

6
6

1

6
6

3

6
6

5

6
6

7

6
6

9
 (

1
0

)

4
8

8
9

 (
1

2
)6

6
8

6
6

6

6
6

4

6
6

2

6
6

0

6
5

2

4
8

8
4

 (X
)

4
8

0
2

 (2
7

)

4
8

0
4

4
8

0
6

6
6

8

4
8

6
8

4
8

0
8

4
8

0
8

6
6

6

4
8

1
0

4
8

1
2

6
6

4

4
8

1
4

6
6

2

4
8

1
8

6
6

0

4
8

3
2

4
8

3
4

 (1
6

)

4
8

4
0

 (1
2

)

4
8

1
1

4
8

1
7

 (
2

7
)

4
8

1
9

6
5

3

4
8

5
7

4
8

2
3

6
6

1

4
8

2
5

4
8

2
1

4
8

2
7

6
6

3

4
8

2
9

6
6

5
4

8
3

5

6
6

7

4
8

7
1

 (
X

)

6
6

9
 (

1
0

)

4
8

4
5

4
8

7
4

 (X
)

4
8

6
3

 (
X

)

4
8

2
7

4
8

4
1

4
8

5
2

 (X
)

4
8

5
1

 (
X

)

4
8

5
3

 (
X

)

4
8

5
2

 (X
)

1
9

3
0

 (X
)

4
8

6
4

 (X
)

1
9

2
6

 (X
)

1
9

2
6

 (X
)

1
9

2
8

 (X
)

1
9

2
8

 (X
)

4
8

3
6

 (1
6

)

1
9

2
7

 (
X

)

6
5

1

4
8

1
5

 (
X

)

4
8

6
3

 (
X

)

4
8

3
5

 (
X

)

4
8

8
7

 (
1

6
)

4
8

2
4

 (X
)

4
8

8
8

 (2
3

)

6
5

1

1
9

2
9

(X
)

1
9

3
3

 (
X

)4
8

6
9

 (
X

)

4
8

7
7

 (
X

)

4
8

7
9

 (
X

)

4
8

8
3

 (
2

3
)

4
8

5
3

 (
X

)

4
8

2
3

4
8

3
6

 (1
6

)

4
8

3
9

 (
X

)

4
8

5
0

 (1
3

)

4
8

5
6

 (X
)

4
8

6
4

 (X
)

4
8

6
6

4
8

7
0

4
8

7
0

 (X
)

4
8

1
6

4
8

7
2

4
8

1
8

 (X
)

4
8

7
4

 (X
)

4
8

2
2

4
8

2
4

 (X
)

4
8

2
4

4
8

2
4

 (X
)

4
8

2
8

4
8

3
0

 (X
)

4
8

3
0

4
8

3
24

8
0

1
 (

X
)

4
8

0
3

 (
X

)

2
4

8
5

1
 (

X
)

4
8

1
1

1
9

2
7

 (
X

)

1
9

2
5

 (
X

)

4
8

1
5

 (
X

)

4
8

1
7

 (
X

)

4
8

5
5

4
8

5
9

4
8

6
1

4
8

3
3

4
8

3
3

4
8

6
5

4
8

3
7

4
8

3
7

4
8

3
9

4
8

7
3

 (
X

)

4
8

7
3

4
8

6
0

 (X
)

6
5

4
 (1

1
)

6
5

2

1
9

2
5

 (
X

)

6
5

5
 (

1
2

)

6
5

5
 (

1
2

)

4
8

4
0

 (1
2

)

4
8

3
4

 (2
3

)

4
8

0
4 4

8
4

7
 (

2
3

)

4
8

0
1

 (
1

7
)

4
8

0
1

 (
1

7
)

4
8

0
5

 (
1

3
)

4
8

0
5

(1
3

)

4
8

4
3

 (
1

6
)

2
4

8
5

6
 (ID

5
6

) 2
4

8
5

7
 (

ID
5

6
)

2
4

8
5

8
 (ID

5
6

) 2
4

8
5

9
 (

ID
5

6
)

2
4

8
6

0
 (ID

5
6

) 2
4

8
6

1
 (

ID
5

6
)

2
4

8
5

4
 (ID

5
6

)

2
4

8
5

5
 (

ID
5

6
)

2
4

8
6

5
 (

5
 =

 I
D

1
3

4
0

)

4
8

5
0

 (1
3

)

4
8

3
0

4
8

2
2

4
8

2
2

4
8

0
2

 (X
)

2
4

8
6

4

2
4

8
2

32
4

8
1

8

8
3

4
8

 (X
) 8

3
5

7
 (

X
)

4
8

1
7

4
8

3
4

 (1
6

)

1
9

0
2

 (X
)

1
9

1
9

 (
X

)

6
5

0
 (1

2
)

6
5

0
 (1

2
)

6
5

4
 (1

1
)

4
8

0
3

 (
X

)

4
8

1
9

(2-5) a data

4
8

4
1

S
v
 2

4
8

9
3

 (
5

)

S
v
 2

1
9

1
9

 (
ID

5
2

)

(5) a data

(1-4) a data

5

//4803

4
8

0
3

 (
X

)
4

8
4

0
 (1

2
)

4
8

1
2

4
8

0
3

 (
X

)

4
8

1
2

1
4

8
1

1
 (

X
)

1
4

8
0

9

1
4

8
1

1
 (

X
)

//4864

8
3

5
3

 (
X

)

8
3

9
4

 (X
)

8
3

9
4

 (X
)

//4852

// Po 4864

// Po 4852

//4815

//4801

4
8

5
5

 (
X

)
4

8
5

5
 (

X
)

4
8

5
5

 (
X

)

4
8

5
6

 (X
)

4
8

5
6

 (X
)

4
8

5
6

 (X
)

4
8

5
6

 (X
)

4
8

6
5

 (
X

)

4
8

6
5

 (
X

)

4
8

6
5

 (
X

)

4
8

6
8

 (X
)

4
8

6
8

 (X
)

4
8

6
8

 (X
)

4
8

7
0

 (X
)

4
8

7
0

 (X
)

4
8

7
0

 (X
)

4
8

7
2

 (X
)

4
8

7
2

 (X
)

4
8

7
2

 (X
)

4
8

7
3

 (
X

)

4
8

7
3

 (
X

)

4
8

7
3

 (
X

)

4
8

7
6

 (X
)

4
8

7
6

 (X
)

4
8

7
6

 (X
)

1
4

8
0

9

4
8

4
7

//4805

//4801

//4855

4
8

4
7

S
v
 4

8
9

0
 (1

)



Trať 240 Brno - Jihlava        stav k 2.3.2020 - změna k 16.3.2020 JŘ 2019/2020

Brno hl. 8

H. Heršpice
St. sil.

Střelice

Tetčice

Zastávka uB

Rapotice

Kralice

Náměšť nO

Studenec

Vladislav

Třebíč

Krahulov

Okříšky

Bransouze

Luka nJ

Jihlava

klasiky VO33056 (DS BHL) 854 + ABfbrdtn TS 808 (BHH) 814.0 TS 843 (HBR)

3x Bdmtee 854 + Bdtn TS 815 (BHH) 814.0 TS 895 (ZNO)

klasiky VO 33551 (DS HBR) 842 + Bfbrdtn TS 806 (BHH) 841 TS 841 (HBR)

2x BDsee + 2x Bdmteeo (Bdmtee)

Brno hl. 8

H. Heršpice
St. sil.

Střelice

Tetčice

Zastávka uB

Rapotice

Kralice

Náměšť nO

Studenec

Vladislav

Třebíč

Krahulov

Okříšky

Bransouze

Luka nJ

Jihlava

23 24

1=4 5 6 7 9 10 11

16 17 18 19 204 5

12

226 7 8 9

19

2110 11 12 13 14 15

23 2413 14 15 16 17 18 20 21 22

23 2417 18 19 20 21 2211 12 13 14 15 16

22 23 24

4 5 6 7 8 9 10

16 17 18 19 20 2110 11 12 13 14 151=4 5 6 7 9

6

6
5
3

6
6
1

6
6
3

6
6
5

6
6
7

6
6
9
 (

1
0
)

4
8
8
9
 (

1
2
)

6
6
8

6
6
6

6
6
4

6
6
2

6
6
0

6
5
2

4
8
2
8
 (2

5
)

4
8
0
4

4
8
0
6

6
6
8

4
8
6
8

4
8
0
8

4
8
0
8

6
6
6

4
8
1
0

4
8
1
2

6
6
4

4
8
1
4

6
6
2

4
8
1
8

6
6
0

4
8
3
2

4
8
1
1

4
8
1
9

6
5
3

4
8
5
7

4
8
2
3

6
6
1

4
8
2
5

4
8
2
1

4
8
2
7

6
6
3

4
8
2
9

6
6
5

4
8
3
5

6
6
7

4
8
4
5

6
5
0
 (1

2
)

6
5
0
 (1

2
)4

8
2
7

4
8
4
1

4
8
3
6
 (1

6
)

6
5
1

4
8
8
7
 (

1
6
)

6
5
1

4
8
1
1
 (

2
5
)

4
8
2
3

4
8
3
6
 (1

6
)

4
8
4
1

4
8
6
6 4
8
7
0

4
8
1
6

4
8
7
2

4
8
2
2

4
8
2
4

4
8
2
8

4
8
3
0

4
8
3
2

4
8
0
5
 (

1
3
) 4
8
1
1

4
8
5
5

4
8
5
9

4
8
6
1

4
8
3
3

4
8
3
3

4
8
6
5

4
8
3
7

4
8
3
7

4
8
3
9

4
8
7
3

6
5
4
 (1

1
)

6
5
2

6
5
5
 (

1
2
)

6
5
5
 (

1
2
)

4
8
4
0
 (1

2
)

+

4
8
0
5
 (

3
8
)

6
5
3

6
6
1

6
6
3

6
6
5

6
6
7

4
8
8
9
 (

1
2
)

6
6
8

6
6
6

6
6
4

6
6
2

6
6
0

6
5
2

4
8
2
8
 (2

5
)

4
8
0
4

4
8
0
6

6
6
8

4
8
6
8

4
8
0
8

4
8
0
8

6
6
6

4
8
1
0

4
8
1
2

6
6
4

4
8
1
4

6
6
2

4
8
1
8

6
6
0

4
8
3
2

4
8
0
1
 (

1
7
)

4
8
1
1

4
8
1
9

6
5
3

4
8
5
7

4
8
2
3

6
6
1

4
8
2
5

4
8
2
1

4
8
2
7

6
6
3

4
8
2
9

6
6
5

4
8
3
5

6
6
7

6
6
9
 (

1
0
)

4
8
4
5

4
8
2
7

4
8
4
1

4
8
3
6
 (1

6
)

6
5
1

4
8
8
7
 (

1
6
)

6
5
1

4
8
1
1
 (

2
5
)

4
8
2
3

4
8
3
6
 (1

6
)

4
8
4
1

4
8
6
6

4
8
7
0

4
8
1
6

4
8
7
2

4
8
2
2

4
8
2
2
 (2

5
)

4
8
2
4

4
8
2
8

4
8
3
0

4
8
3
2

4
8
0
1
 (

1
7
)

4
8
1
1

4
8
5
5

4
8
5
9

4
8
6
1

4
8
3
3

4
8
3
3

4
8
6
5

4
8
3
7

4
8
3
7

4
8
3
9

4
8
7
3

6
5
4
 (1

1
)

6
5
2

6
5
5
 (

1
2
)

4
8
0
5
 (

3
8
)

4
8
2
2
 (2

5
)

4
8
0
1
 (

1
7
)

4
8
0
1
 (

1
7
)

4
8
0
5
 (

1
3
)

4
8
0
5
 (

1
3
)

4
8
0
5

(1
3
)

4
8
1
1
 (

4
3
)

4
8
1
1
 (

4
3
)

4
8
3
6
 (3

6
)

4
8
3
6
 (3

6
)

4
8
4
0
 (1

2
)

4
8
4
0
 (1

2
)

2
4
8
5
0
 (3

8
)

2
4
8
5
0
 (3

8
)

4
8
5
0
 (1

3
)

4
8
5
0
 (1

3
)

4
8
0
2
 (2

7
)

4
8
1
7
 (

2
7
)

4
8
3
4
 (1

6
)

4
8
3
4
 (1

6
)

2
4
8
6
4

4
8
4
3
 (

1
6
)

4
8
4
3
 (

1
6
)

4
8
4
7

4
8
1
7

4
8
1
7

4
8
3
4
 (1

6
)

1
9
3
1

(4
4
)

6
6
9
 (

1
0
)

1
9
3
2
 (4

0
)

1
9
3
4
 (3

1
)

1
9
3
4
 (3

1
)

1
9
3
5
 (

3
1
)

1
9
3
5
 (

3
1
)

6
5
4
 (1

1
)

6
5
0
 (1

2
)

6
5
0
 (1

2
)

6
5
4
 (1

1
)

6
5
5
 (

1
2
)

6
6
9
 (

1
0
)

4
8
0
4

4
8
0
4 4

8
1
9

4
8
1
9

//4805

//4801

//4855
4
8
3
4
 (1

6
)

4
8
4
7

2
4
8
6
4

4
8
4
0
 (1

2
)

1
4
8
0
2
 (2

5
)

1
4
8
0
2
 (2

5
)

1
4
8
0
3
 (

2
5
)

1
4
8
0
4
 (2

5
)

1
4
8
0
5
 (

2
5
) 1

4
8
0
6
 (2

5
)

1
4
8
1
0
 (2

5
)

1
4
8
1
3
 (

2
5
)

1
4
8
1
4
 (2

5
)

1
4
8
1
5
 (

2
5
) 1

4
8
1
6
 (2

5
) 1

4
8
1
7
 (

2
5
)

1
4
8
1
8
 (2

5
)

1
4
8
1
9
 (

2
5
)

1
4
8
2
0
 (2

5
)

1
4
8
2
1
 (

2
5
)

1
4
8
0
2
 (2

5
)

1
4
8
0
2
 (2

5
)

1
4
8
0
3
 (

2
5
)

1
4
8
0
4
 (2

5
)

1
4
8
0
5
 (

2
5
)

1
4
8
0
6
 (2

5
)

1
4
8
1
0
 (2

5
)

1
4
8
1
3
 (

2
5
)

1
4
8
1
4
 (2

5
)

1
4
8
1
5
 (

2
5
)

1
4
8
1
8
 (2

5
)

1
4
8
1
9
 (

2
5
)1

4
8
1
6
 (2

5
)

1
4
8
1
7
 (

2
5
)

1
4
8
2
1
 (

2
5
)

1
4
8
2
0
 (2

5
)

1
4
8
1
5
 (

2
5
)

1
4
8
1
7
 (

2
5
)

1
4
8
0
9

1
4
8
0
9

//4805

//4803



Trať 241 Znojmo - Okříšky JŘ 2019/2020

0 Znojmo

12 Olbramkostel

19 Šumná

27
Grešlové

Mýto

38
Moravské

Budějovice

46
Jaroměřice

n. Rokytnou

54
Kojetice

na Moravě

61 Stařeč

70 Okříšky

0 Znojmo

12 Olbramkostel

19 Šumná

27
Grešlové

Mýto

38
Moravské

Budějovice

46
Jaroměřice

n. Rokytnou

54
Kojetice

na Moravě

61 Stařeč

70 Okříšky

814+914 Zno TS 895 841 Hbr TS 841 neg.10 (ID kal. 40) - nejede 24., 31.XII. neg.36 (ID kal. 36) - jede v 6 a +, nejede 24.XII. 

1. TD 2., 3., 8. TD neg.19 (ID kal. 19) - jede v x, nejede 23.XII. – 3.I. neg.37 (ID kal. 37) - jede v 6 a +, nejede 25.XII., 1.I.

2. TD neg.21 (ID kal. 21) - jede v 5 a 9., 30.IV., 7.V., 27.X., nejede 27.XII., 10.IV., 1., 8.V. neg.40 (ID kal. 980) - jede v +, nejede 24., 25.XII., 1.I., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX., 28.X., 17.XI.

3. TD neg.23 (ID kal. 23) - jede v x, nejede 31.XII. neg.44 (ID kal. 695) - jede v 6 a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., nejede 11.IV., 2., 9.V.

4. TD neg.25 (ID kal. 25) - jede v 6 a + neg.45 (ID kal. 706) - jede v x, + a 11.IV., 2., 9.V., nejede 24.XII., 10.IV., 1., 8.V.

neg.27 (ID kal. 27) - jede v x, 6 a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 11.IV., 2., 9.V. neg.46 (ID kal. 982) - jede v x, 6 a 24., 25.XII., 1.I., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX., 28.X., 17.XI.

neg.31 (ID kal. 31) - jede v +, nejede 24., 25.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX. neg.47 (ID kal. 704) - jede v x, 6 a 24., 25.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX.

neg.32 (ID kal. 32) - jede v 6 a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 11.IV., 2., 9.V. neg.50 (ID kal. 2851) - jede 11., 12.IX.

23 2418 19 20 21 22

23 24

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 2213 14 15 16 178 9 10 11 12

Ø

4 5 6 7

24

´ - Æ

platí od 15.XII.2019 stav k 31.10.2019

20 21 22 2316 178 9 10 11 18 1912 13 14 15

4 5 6 7

4 5 6 7

12 13 14 158 9 10 11 2420 21 22 2316 17 18 19

4
8

7
7

 (
X

)

2
4

8
0

7
 (

X
)

2
4

8
0

7
 (

X
)

2
4

8
2

3
 (

1
0

)

2
4

8
0

3
 (

2
7

)

2
4

8
0

2
 (X

)

2
4

8
0

2
 (1

9
)

1
9

3
0

 (X
)

1
9

3
3

 (
X

)

2
4

8
0

4

2
4

8
0

6

2
4

8
1

0
 (4

5
)

2
4

8
1

4

2
4

8
1

8

2
4

8
2

0

2
4

8
2

2
 (2

3
)

2
4

8
2

4
 (2

3
)

2
4

8
2

4
 (1

0
)2

4
8

3
2

 (X
)

2
4

8
3

4
 (1

9
)

2
4

8
3

6
 (1

9
)

2
4

8
0

3
 (

X
)

2
4

8
0

9

2
4

8
1

1

2
4

8
1

5
 (

4
6

)

2
4

8
1

9
 (

4
7

)

2
4

8
2

3

2
4

8
2

5
 (

2
3

)

2
4

8
3

1
 (

1
9

)

2
4

8
3

3
 (

1
9

)

2
4

8
3

7
 (

1
9

)

2
4

8
4

1
 (

5
0

)

2
4

8
2

5
 (

2
1

)

2
4

8
2

3
 (

1
0

)

2
4

8
0

3
 (

2
7

)

2
4

8
0

2
 (X

)

2
4

8
0

2
 (1

9
)

1
9

3
0

 (X
)

1
9

3
3

 (
X

)

2
4

8
0

4

2
4

8
0

6

2
4

8
1

0
 (4

5
)

2
4

8
1

4

2
4

8
1

8

2
4

8
2

0

2
4

8
2

2
 (2

3
)

2
4

8
2

4
 (2

3
)

2
4

8
2

4
 (1

0
)2

4
8

3
2

 (X
)

2
4

8
3

4
 (1

9
)

2
4

8
3

6
 (1

9
)

2
4

8
3

8
 (2

1
)

2
4

8
4

0
 (5

0
)

2
4

8
0

3
 (

X
)

2
4

8
0

9

2
4

8
1

1

2
4

8
1

5
 (

4
6

)

2
4

8
1

9
 (

4
7

)

2
4

8
2

3

2
4

8
2

5
 (

2
3

)

2
4

8
3

1
 (

1
9

)

2
4

8
3

3
 (

1
9

)

2
4

8
3

7
 (

1
9

)

// 24831

// 1930

// 1934 }

v (2) - (4)

v (1)

jede v 1 a 14.IV., 7.VII., 29.IX., 29.X., 18.XI., 
nejede 23. – 30.XII., 13.IV., 6.VII., 28.IX.

// 24818

4
8

7
7

 (
X

)

4
8

6
9

 (
X

)
4

8
6

9
 (

X
)

// 24803

// 24805

// 24833

// 24803

jede v 5 a 9., 30.IV., 7.V., 27.X., 16.XI.,
nejede 27.XII. – 3.I., 10.IV., 1., 8.V.



Trať 241 Znojmo - Okříšky JŘ 2019/2020

0 Znojmo

12 Olbramkostel

19 Šumná

27
Grešlové

Mýto

38
Moravské

Budějovice

46
Jaroměřice

n. Rokytnou

54
Kojetice

na Moravě

61 Stařeč

70 Okříšky

0 Znojmo

12 Olbramkostel

19 Šumná

27
Grešlové

Mýto

38
Moravské

Budějovice

46
Jaroměřice

n. Rokytnou

54
Kojetice

na Moravě

61 Stařeč

70 Okříšky

814+914 Zno TS 895 841 Hbr TS 841 neg.10 (ID kal. 40) - nejede 24., 31.XII. neg.36 (ID kal. 36) - jede v 6 a +, nejede 24.XII. 

1. TD 2., 3., 8. TD neg.19 (ID kal. 19) - jede v x, nejede 23.XII. – 3.I. neg.37 (ID kal. 37) - jede v 6 a +, nejede 25.XII., 1.I.

2. TD neg.21 (ID kal. 21) - jede v 5 a 9., 30.IV., 7.V., 27.X., nejede 27.XII., 10.IV., 1., 8.V. neg.40 (ID kal. 980) - jede v +, nejede 24., 25.XII., 1.I., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX., 28.X., 17.XI.

3. TD neg.23 (ID kal. 23) - jede v x, nejede 31.XII. neg.44 (ID kal. 695) - jede v 6 a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., nejede 11.IV., 2., 9.V.

4. TD neg.25 (ID kal. 25) - jede v 6 a + neg.45 (ID kal. 706) - jede v x, + a 11.IV., 2., 9.V., nejede 24.XII., 10.IV., 1., 8.V.

neg.27 (ID kal. 27) - jede v x, 6 a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 11.IV., 2., 9.V. neg.46 (ID kal. 982) - jede v x, 6 a 24., 25.XII., 1.I., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX., 28.X., 17.XI.

neg.31 (ID kal. 31) - jede v +, nejede 24., 25.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX. neg.47 (ID kal. 704) - jede v x, 6 a 24., 25.XII., 10. – 12.IV., 1., 8.V., 5.VII., 27.IX.

neg.32 (ID kal. 32) - jede v 6 a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 11.IV., 2., 9.V. neg.50 (ID kal. 2851) - jede 11., 12.IX.

16

platí od 15.XII.2019 stav k 31.10.2019

∞

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 23 24

4 5 6 7 8 9 10 11

17 18 19 20 21 22

2312 13 14 15 16 17

17

24

}

4 5 6 7 8 9 10 11

18 19 20 21 22

12 13 14 15 16 24

4 5 6 7 8 9 10 11 12

18 19 20 21 22 23

2413 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

2
4

8
2

1
 (

3
1

)

2
4

8
1

7
 (

4
0

)

2
4

8
4

1
 (

5
0

)

2
4

8
2

3
 (

1
0

)

2
4

8
0

3
 (

2
7

)

2
4

8
2

0
 (3

6
)

1
9

3
1

 (
4

4
)

2
4

8
0

4

2
4

8
0

4
 (3

2
)

2
4

8
0

6

2
4

8
0

8
 (4

4
)

2
4

8
1

4

2
4

8
1

8

2
4

8
2

0

2
4

8
2

4
 (1

0
)

2
4

8
4

0
 (5

0
)

2
4

8
0

5
 (

2
5

)

2
4

8
0

5
 (

3
7

)

2
4

8
0

9

2
4

8
1

1

2
4

8
1

5
 (

4
6

)

2
4

8
1

9
 (

4
7

)

2
4

8
2

3

2
4

8
2

3
 (

1
0

)

2
4

8
2

0
 (3

6
)

1
9

3
2

 (4
0

)

1
9

3
4

 (3
1

)

1
9

3
5

 (
3

1
)

2
4

8
0

4

2
4

8
0

6

2
4

8
1

0
 (4

5
)

2
4

8
1

4

2
4

8
1

8

2
4

8
2

0

2
4

8
2

4
 (1

0
)

2
4

8
0

5
 (

2
5

)

2
4

8
0

5
 (

3
7

)

2
4

8
0

9

2
4

8
1

1

2
4

8
2

3

// 1930

// 1932
// 24802pk ́

// 24802pk

// 1934

// 24804

// 24831

// 24805

// 24803



Trať 257   Studenec - Velké Meziříčí - Křižanov JŘ 2019/2020

0 Studenec

8
Budišov

u Třebíče

14 Rudíkov

23
Vel. Meziříčí

zastávka

24 Vel. Meziříčí

34 Křižanov

0 Studenec

8
Budišov

u Třebíče

14 Rudíkov

23
Vel. Meziříčí

zastávka

24 Vel. Meziříčí

34 Křižanov

0 Studenec

8
Budišov

u Třebíče

14 Rudíkov

23
Vel. Meziříčí

zastávka

24 Vel. Meziříčí

34 Křižanov

814 Hb TS 844 (0/0-S) 810 Hb TS 845 (0/0-S) neg.12 (ID kal. 42) - nejede 24., 25., 31.XII. neg.29 (ID kal. 29) - jede v x, nejede 27. – 31.XII.
1.TD 1.TD neg.16 (ID kal. 16) - nejede 24.XII. neg.35 (ID kal. 35) - jede 6 a +, nejede 24., 25.XII.
2.TD neg.18 (ID kal. 18) - jede v x, nejede 23.XII. – 3.I., 1.VII. – 31.VIII. neg.41 (ID kal. 542) - jede v 6, + a 27. – 30.XII., nejede 24., 25.XII. [neg.12 - neg.29]

neg.23 (ID kal. 23) - jede v x, nejede 31.XII. neg.42 (ID kal. 52) - jede v 5 a 23.XII., 9., 30.IV., 7.V., 27.X., 16.XI., nejede 10.IV., 1., 8.V.
neg.25 (ID kal. 25) - jede 6 a + neg.43 (ID kal. 1311) - jede v 1 a 27.XII., 14.IV., 7.VII., 29.IX., 29.X., 18.XI., nejede 13.IV., 6.VII., 28.IX.
neg.27 (ID kal. 27) - jede v x, 6 a 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 11.IV., 2., 9.V. dn - neg.27 (ID kal. 64) - jede v + a 11.IV., 2., 9.V., nejede 24.XII., 10.IV., 1., 8.V., 28.X., 17.XI.

15

platí od 15.XII.2019 stav k 31.10.2019

{
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 22 23 24

∞
4 5 6 7 8 9

16 17 18 19 20 21

2110 11 12 13 14 15

15

22 23 24

}
4 5 6 7 8 9

16 17 18 19 20

10 11 12 13 14 22 23 2416 17 18 19 20 21

2
4

9
1

4
 (4

1
)

2
4

9
1

4
 (4

1
)

2
4

9
8

5
 (

X
)

2
4

9
4

2
 (X

)

2
4

9
9

8
 (4

2
)

2
4

9
1

2
 (1

6
)

2
4

9
1

5
 (

1
2

)
2

4
9

1
5

 (
1

6
)

2
4

9
1

4
 (1

2
)

2
4

9
1

2
 (1

6
)

2
4

9
1

5
 (

1
2

)
2

4
9

1
5

 (
1

6
)

2
4

9
1

4
 (1

2
)

2
4

9
1

2
 (1

6
)

2
4

9
1

5
 (

1
2

)

2
4

9
4

7
 (

X
)

2
4

9
9

9
 (

4
3

)

2
4

9
9

9
 (

X
)

2
4

9
8

1
 (

2
7

)

2
4

9
8

1
 (

2
7

)

2
4

9
8

3
 (

d
n

-2
7

)

2
4

9
8

7
 (

X
)

2
4

9
9

1
 (

2
5

)
2

4
9

9
1

 (
2

5
)

2
4

9
8

4
 (X

)

2
4

9
8

6
 (2

5
)

2
4

9
8

6
 (2

5
)

2
4

9
8

8
 (1

8
)

2
4

9
9

8
 (X

)

2
4

9
9

4
 (3

5
)

2
4

9
9

6
 (2

9
)

2
4

9
9

4
 (3

5
)

2
4

9
1

4
 (3

5
)

2
4

9
1

4
 (3

5
)

2
4

9
1

0

2
4

9
2

4
 (X

)

2
4

9
2

3
 (

X
)

2
4

9
0

2
 (2

5
)

2
4

9
2

2
 (X

)

2
4

9
2

0
 (X

)

2
4

9
4

1
 (

2
7

)

2
4

9
4

0
 (2

7
)

2
4

9
0

1
 (

2
5

)

2
4

9
2

1
 (

X
)

2
4

9
4

1
 (

2
7

)

2
4

9
4

3
 (

X
)

2
4

9
0

1
2

4
9

0
1

2
4

9
0

1
2

4
9

0
1

 (
2

5
)

2
4

9
0

3
2

4
9

0
3

2
4

9
0

3

2
4

9
0

5
2

4
9

0
5

 (
2

5
)

2
4

9
0

5
2

4
9

0
5

 (
2

5
)

2
4

9
0

5

2
4

9
0

7
2

4
9

0
7

 (
X

)
2

4
9

0
7

2
4

9
0

7

2
4

9
4

5
 (

1
8

)

2
4

9
0

9
2

4
9

0
9

 (
2

5
)

2
4

9
0

9
2

4
9

0
9

 (
2

5
)

2
4

9
0

9

2
4

9
1

3
2

4
9

1
3

 (
2

5
)

2
4

9
1

3
2

4
9

1
3

 (
2

5
)

2
4

9
1

3

2
4

9
1

5
 (

1
6

)

2
4

9
4

9
 (

3
5

)
2

4
9

4
9

 (
3

5
)

2
4

9
5

3
 (

2
9

)

2
4

9
4

0
 (2

7
)

2
4

9
4

4

2
4

9
0

2
2

4
9

0
2

2
4

9
0

2

2
4

9
0

2
 (2

5
)

2
4

9
4

4
2

4
9

4
4

2
4

9
0

4
2

4
9

0
4

2
4

9
0

4

2
4

9
0

6

2
4

9
0

6
 (2

5
)

2
4

9
0

6

2
4

9
0

6
 (2

5
)

2
4

9
0

6

2
4

9
4

6
 (1

8
)

2
4

9
0

8

2
4

9
0

8
 (X

)

2
4

9
0

8
2

4
9

0
8

2
4

9
4

8
 (X

)

2
4

9
1

0

2
4

9
1

0
 (2

5
)

2
4

9
1

0

2
4

9
1

0
 (2

5
)

2
4

9
1

2

2
4

9
1

2
 (2

5
)

2
4

9
1

2

2
4

9
1

2
 (2

5
)

2
4

9
1

2 2
4

9
5

2
 (2

9
)

2
4

9
2

5
 (

X
)

2
4

9
2

6
 (X

)

2
4

9
1

4
 (1

2
)

objednatel O12
střídání LČ

2
4

9
8

2
 (X

)

objednatel O12
střídání LČ

// 24981

// 24983

// 24981

HBR - VEM
objednatel O12

z údržby

VEM - HBR
objednatel O12

na údržbu

// 24999

v (2) - (5)

v (1)

v (1) - (4)

v (5)



Př
ílo

ha
 č

. 
2 

a)
 k

 D
od

at
ku

 č
. 
2 

Sm
lo

uv
y 

o 
za

jiš
tě

ní
 v

eř
ej

ný
ch

 s
lu

že
b 

v 
př

ep
ra

vě
 v

eř
ej

no
u 

dr
áž

ní
 d

op
ra

vo
u 

k 
za

jiš
tě

ní
 d

op
ra

vn
í o

bs
lu

žn
os

ti 
Kr

aj
e 

Vy
so

či
na

*)
 v

ýk
on

 v
e 

vl
km

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
19

00
 

Te
lč

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Te

lč
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
57

4,
2

9
 3

 3
17

,6
52

  
76

5,
6

12
 3

 8
91

,8
61

 4
 0

83
,2

64
 3

 1
90

,0
50

 1
5 

82
2,

4
  
24

8
19

01
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Sl

av
on

ic
e

H
av

líč
ků

v 
Br

od
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
1

 1
 2

08
,7

17
 5

 3
32

,5
75

 1
 1

37
,6

16
 6

 4
70

,1
91

 6
 5

41
,2

92
 5

 1
90

,3
73

 2
5 

88
0,

4
  
36

4
19

02
 

Sl
av

on
ic

e
H

av
líč

ků
v 

Br
od

hr
.V

U
SC

 0
31

0/
06

30
 0

1
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
63

9,
9

9
 3

 6
97

,2
52

  
85

3,
2

12
 4

 3
37

,1
61

 4
 5

50
,4

64
 3

 5
55

,0
50

 1
7 

63
2,

8
  
24

8
19

03
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Te

lč
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Te
lč

  
57

4,
2

9
 3

 3
17

,6
52

  
76

5,
6

12
 3

 8
91

,8
61

 4
 0

83
,2

64
 3

 1
90

,0
50

 1
5 

82
2,

4
  
24

8
19

04
 

Sl
av

on
ic

e
H

av
líč

ků
v 

Br
od

hr
.V

U
SC

 0
31

0/
06

30
 0

1
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 1
 1

37
,6

16
 6

 4
70

,1
91

 6
 5

41
,2

92
 5

 1
90

,3
73

 1
9 

33
9,

2
  
27

2
19

04
 

Sl
av

on
ic

e
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Te
lč

H
av

líč
ků

v 
Br

od
 1

 0
84

,6
17

 4
 7

85
,0

75
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 5
 8

69
,6

  
92

19
04

 
Sl

av
on

ic
e

H
av

líč
ků

v 
Br

od
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
1

Te
lč

  
11

6,
8

16
  
54

0,
2

74
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
65

7,
0

  
90

19
05

 
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Sl
av

on
ic

e
H

av
líč

ků
v 

Br
od

hr
.V

U
SC

 0
31

0/
06

30
 0

1
 1

 2
08

,7
17

 5
 3

32
,5

75
 1

 1
37

,6
16

 6
 4

70
,1

91
 6

 5
41

,2
92

 5
 1

90
,3

73
 2

5 
88

0,
4

  
36

4
19

06
 

Sl
av

on
ic

e
H

av
líč

ků
v 

Br
od

hr
.V

U
SC

 0
31

0/
06

30
 0

1
H

av
líč

ků
v 

Br
od

 1
 2

08
,7

17
 5

 3
32

,5
75

 1
 1

37
,6

16
 6

 4
70

,1
91

 6
 5

41
,2

92
 5

 1
90

,3
73

 2
5 

88
0,

4
  
36

4
19

07
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Sl

av
on

ic
e

H
av

líč
ků

v 
Br

od
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
1

 1
 2

08
,7

17
 5

 3
32

,5
75

 1
 1

37
,6

16
 6

 4
70

,1
91

 6
 5

41
,2

92
 5

 1
90

,3
73

 2
5 

88
0,

4
  
36

4
19

08
 

Sl
av

on
ic

e
H

av
líč

ků
v 

Br
od

hr
.V

U
SC

 0
31

0/
06

30
 0

1
H

av
líč

ků
v 

Br
od

 1
 2

08
,7

17
 5

 3
32

,5
75

 1
 1

37
,6

16
 6

 4
70

,1
91

 6
 5

41
,2

92
 5

 1
90

,3
73

 2
5 

88
0,

4
  
36

4
19

09
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Sl

av
on

ic
e

H
av

líč
ků

v 
Br

od
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
1

 1
 2

08
,7

17
 5

 3
32

,5
75

 1
 1

37
,6

16
 6

 4
70

,1
91

 6
 5

41
,2

92
 5

 1
90

,3
73

 2
5 

88
0,

4
  
36

4
19

10
 

Sl
av

on
ic

e
H

av
líč

ků
v 

Br
od

hr
.V

U
SC

 0
31

0/
06

30
 0

1
H

av
líč

ků
v 

Br
od

 1
 2

08
,7

17
 5

 3
32

,5
75

 1
 1

37
,6

16
 6

 4
70

,1
91

 6
 5

41
,2

92
 5

 1
90

,3
73

 2
5 

88
0,

4
  
36

4
19

11
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Km

 5
2,

90
0

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

  
24

5,
7

9
 1

 4
19

,6
52

  
32

7,
6

12
 1

 6
65

,3
61

 1
 7

47
,2

64
 1

 3
65

,0
50

 6
 7

70
,4

  
24

8
19

11
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Km

 5
2,

90
0

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
1

  
21

9,
0

5
 2

 1
90

,0
50

  
52

5,
6

12
 2

 6
71

,8
61

  
91

9,
8

21
 2

 1
90

,0
50

 8
 7

16
,2

  
19

9
19

12
 

Te
lč

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Te

lč
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

  
18

2,
5

5
 1

 8
25

,0
50

  
43

8,
0

12
 2

 2
26

,5
61

  
76

6,
5

21
 1

 8
25

,0
50

 7
 2

63
,5

  
19

9
19

12
 

Te
lč

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

H
av

líč
ků

v 
Br

od
  
24

5,
7

9
 1

 4
19

,6
52

  
32

7,
6

12
 1

 6
65

,3
61

 1
 7

47
,2

64
 1

 3
65

,0
50

 6
 7

70
,4

  
24

8
19

13
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Sl

av
on

ic
e

Te
lč

hr
.V

U
SC

 0
31

0/
06

30
 0

1
  
58

,4
8

  
16

7,
9

23
  
29

,2
4

  
21

9,
0

30
  
20

4,
4

28
  
16

7,
9

23
  
84

6,
8

  
11

6
19

13
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Sl

av
on

ic
e

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Te

lč
 1

 0
84

,6
17

 4
 7

85
,0

75
 1

 0
20

,8
16

 5
 8

05
,8

91
 5

 8
69

,6
92

 4
 6

57
,4

73
 2

3 
22

3,
2

  
36

4
19

14
 

Sl
av

on
ic

e
H

av
líč

ků
v 

Br
od

hr
.V

U
SC

 0
31

0/
06

30
 0

1
H

av
líč

ků
v 

Br
od

 1
 2

08
,7

17
 5

 3
32

,5
75

 1
 1

37
,6

16
 6

 4
70

,1
91

 6
 5

41
,2

92
 5

 1
90

,3
73

 2
5 

88
0,

4
  
36

4
19

15
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Te

lč
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Te
lč

  
57

4,
2

9
 3

 3
17

,6
52

  
76

5,
6

12
 3

 8
91

,8
61

 4
 0

83
,2

64
 3

 1
90

,0
50

 1
5 

82
2,

4
  
24

8
19

16
 

Te
lč

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Te

lč
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
57

4,
2

9
 3

 3
17

,6
52

  
76

5,
6

12
 3

 8
91

,8
61

 4
 0

83
,2

64
 3

 1
90

,0
50

 1
5 

82
2,

4
  
24

8
19

17
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Sl

av
on

ic
e

H
av

líč
ků

v 
Br

od
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
1

 1
 2

08
,7

17
 5

 3
32

,5
75

 1
 1

37
,6

16
 6

 4
70

,1
91

 6
 5

41
,2

92
 5

 1
90

,3
73

 2
5 

88
0,

4
  
36

4
19

18
 

Sl
av

on
ic

e
H

av
líč

ků
v 

Br
od

hr
.V

U
SC

 0
31

0/
06

30
 0

1
Te

lč
  
58

,4
8

  
16

7,
9

23
  
29

,2
4

  
21

9,
0

30
  
20

4,
4

28
  
16

7,
9

23
  
84

6,
8

  
11

6
19

18
 

Sl
av

on
ic

e
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Te
lč

H
av

líč
ků

v 
Br

od
 1

 0
84

,6
17

 4
 7

85
,0

75
 1

 0
20

,8
16

 5
 8

05
,8

91
 5

 8
69

,6
92

 4
 6

57
,4

73
 2

3 
22

3,
2

  
36

4
19

19
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Km

 5
2,

90
0

H
av

líč
ků

v 
Br

od
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
1

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
85

3,
2

12
 4

 3
37

,1
61

 4
 5

50
,4

64
 3

 5
55

,0
50

 1
3 

29
5,

7
  
18

7
19

19
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Km

 5
2,

90
0

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Te

lč
  
57

4,
2

9
 3

 3
17

,6
52

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 3
 8

91
,8

  
61

19
19

 
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Km
 5

2,
90

0
Te

lč
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
1

  
58

,4
8

  
37

9,
6

52
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
43

8,
0

  
60

19
20

 
Sl

av
on

ic
e

H
av

líč
ků

v 
Br

od
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
1

H
av

líč
ků

v 
Br

od
  
0,

0
0

  
0,

0
0

 1
 1

37
,6

16
 6

 4
70

,1
91

 6
 5

41
,2

92
 5

 1
90

,3
73

 1
9 

33
9,

2
  
27

2
19

20
 

Sl
av

on
ic

e
H

av
líč

ků
v 

Br
od

hr
.V

U
SC

 0
31

0/
06

30
 0

1
Te

lč
  
12

4,
1

17
  
54

7,
5

75
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
67

1,
6

  
92

19
20

 
Sl

av
on

ic
e

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Te

lč
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
95

7,
0

15
 4

 7
85

,0
75

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 5
 7

42
,0

  
90

19
21

 
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Sl
av

on
ic

e
Te

lč
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
1

  
10

9,
5

15
  
54

7,
5

75
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
65

7,
0

  
90

19
21

 
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Sl
av

on
ic

e
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Te
lč

 1
 0

84
,6

17
 4

 7
85

,0
75

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 5
 8

69
,6

  
92

19
21

 
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Sl
av

on
ic

e
H

av
líč

ků
v 

Br
od

hr
.V

U
SC

 0
31

0/
06

30
 0

1
  
0,

0
0

  
0,

0
0

 1
 1

37
,6

16
 6

 4
70

,1
91

 6
 5

41
,2

92
 5

 1
90

,3
73

 1
9 

33
9,

2
  
27

2
19

23
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Sl

av
on

ic
e

Te
lč

hr
.V

U
SC

 0
31

0/
06

30
 0

1
  
10

2,
2

14
  
54

7,
5

75
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
64

9,
7

  
89

19
23

 
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Sl
av

on
ic

e
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Te
lč

  
95

7,
0

15
 4

 7
85

,0
75

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 5
 7

42
,0

  
90

19
23

 
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Sl
av

on
ic

e
H

av
líč

ků
v 

Br
od

hr
.V

U
SC

 0
31

0/
06

30
 0

1
  
0,

0
0

  
0,

0
0

 1
 1

37
,6

16
 6

 4
70

,1
91

 6
 5

41
,2

92
 5

 1
90

,3
73

 1
9 

33
9,

2
  
27

2
19

25
 

O
kř

íš
ky

Br
no

 h
l.n

.
O

kř
íš

ky
Br

no
 h

l.n
.

  
67

4,
1

9
 3

 8
94

,8
52

  
89

8,
8

12
 4

 5
68

,9
61

 4
 7

93
,6

64
 3

 7
45

,0
50

 1
8 

57
5,

2
  
24

8
19

26
 

Br
no

 h
l.n

.
Tř

eb
íč

Br
no

 h
l.n

.
Tř

eb
íč

  
56

8,
8

9
 3

 2
86

,4
52

  
75

8,
4

12
 3

 8
55

,2
61

 4
 0

44
,8

64
 3

 1
60

,0
50

 1
5 

67
3,

6
  
24

8
19

27
 

Tř
eb

íč
Br

no
 h

l.n
.

Tř
eb

íč
Br

no
 h

l.n
.

  
56

8,
8

9
 3

 2
86

,4
52

  
75

8,
4

12
 3

 8
55

,2
61

 4
 0

44
,8

64
 3

 1
60

,0
50

 1
5 

67
3,

6
  
24

8
19

28
 

Br
no

 h
l.n

.
Tř

eb
íč

Br
no

 h
l.n

.
Tř

eb
íč

  
56

8,
8

9
 3

 2
86

,4
52

  
75

8,
4

12
 3

 8
55

,2
61

 4
 0

44
,8

64
 3

 1
60

,0
50

 1
5 

67
3,

6
  
24

8
19

29
 

Ji
hl

av
a

Tř
eb

íč
Ji

hl
av

a
Tř

eb
íč

  
36

4,
5

9
 2

 1
06

,0
52

  
48

6,
0

12
 2

 4
70

,5
61

 2
 5

92
,0

64
 2

 0
25

,0
50

 1
0 

04
4,

0
  
24

8
19

30
 

Zn
oj

m
o

Ji
hl

av
a

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
Ji

hl
av

a
  
60

7,
5

9
 3

 5
10

,0
52

  
81

0,
0

12
 4

 1
17

,5
61

 4
 3

20
,0

64
 3

 3
75

,0
50

 1
6 

74
0,

0
  
24

8
19

31
 

Ji
hl

av
a

Zn
oj

m
o

Ji
hl

av
a

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
  
20

2,
5

3
  
74

2,
5

11
  
13

5,
0

2
  
87

7,
5

13
  
87

7,
5

13
  
74

2,
5

11
 3

 5
77

,5
  
53

19
32

 
Zn

oj
m

o
Ji

hl
av

a
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
4

Ji
hl

av
a

  
27

0,
0

4
  
74

2,
5

11
  
13

5,
0

2
  
87

7,
5

13
  
87

7,
5

13
  
67

5,
0

10
 3

 5
77

,5
  
53

19
33

 
Ji

hl
av

a
Zn

oj
m

o
Ji

hl
av

a
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
4

  
60

7,
5

9
 3

 5
10

,0
52

  
81

0,
0

12
 4

 1
17

,5
61

 4
 3

20
,0

64
 3

 3
75

,0
50

 1
6 

74
0,

0
  
24

8
19

34
 

Zn
oj

m
o

H
av

líč
ků

v 
Br

od
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
4

H
av

líč
ků

v 
Br

od
  
37

2,
0

4
 1

 1
16

,0
12

  
18

6,
0

2
 1

 2
09

,0
13

 1
 2

09
,0

13
 1

 1
16

,0
12

 5
 2

08
,0

  
56

19
35

 
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Zn
oj

m
o

H
av

líč
ků

v 
Br

od
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
4

  
37

2,
0

4
 1

 1
16

,0
12

  
18

6,
0

2
 1

 2
09

,0
13

 1
 2

09
,0

13
 1

 1
16

,0
12

 5
 2

08
,0

  
56

48
01

 
Tř

eb
íč

Br
no

 h
l.n

.
Tř

eb
íč

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

  
18

5,
4

9
 1

 0
71

,2
52

  
24

7,
2

12
 1

 2
56

,6
61

 1
 3

18
,4

64
 1

 0
30

,0
50

 5
 1

08
,8

  
24

8
48

01
 

Tř
eb

íč
Br

no
 h

l.n
.

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

2
  
18

7,
2

16
  
87

7,
5

75
  
18

7,
2

16
 1

 0
64

,7
91

 1
 0

76
,4

92
  
85

4,
1

73
 4

 2
47

,1
  
36

3
48

02
 

Br
no

 h
l.n

.
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
R
ap

ot
ic

e
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
  
96

,3
9

  
55

6,
4

52
  
12

8,
4

12
  
65

2,
7

61
  
68

4,
8

64
  
53

5,
0

50
 2

 6
53

,6
  
24

8
48

02
 

Br
no

 h
l.n

.
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

R
ap

ot
ic

e
  
12

,0
12

  
63

,0
63

  
14

,0
14

  
74

,0
74

  
77

,0
77

  
63

,0
63

  
30

3,
0

  
30

3

C
el

k
em

 
1

5
. 

1
2

. 
2

0
1

9
 

- 
1

2
. 

1
2

. 
2

0
2

0

R
o

zs
ah

 o
b

je
d

n
an

ýc
h

 d
o

p
ra

vn
íc

h
 v

ýk
o

n
ů

 v
 K

ra
ji

 V
ys

o
či

n
a 

p
ro

 o
b

d
o

b
í 1

5
. 

1
2

. 
2

0
1

9
 d

o
 1

2
. 

1
2

. 
2

0
2

0

Č
ís

lo
vl

ak
u

V
ýc

h
o

zí
 z

as
tá

vk
a

vl
ak

u
C

íl
o

vá
 z

as
tá

vk
a

vl
ak

u
Z

ač
át

ek
 s

m
lu

vn
íh

o
ú

se
k

u
K

o
n

ec
 s

m
lu

vn
íh

o
ú

se
k

u

O
b

d
o

b
í 

 1
5

. 
1

2
. 

2
0

1
9

 
- 

3
1

. 
1

2
. 

2
0

1
9

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
0

1
. 

2
0

2
0

 
- 

1
5

. 
0

3
. 

2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 1
6

. 
0

3
. 

2
0

2
0

- 
3

1
. 

0
3

. 
2

0
2

0

O
b

d
o

b
í 

 2
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 3
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
1

0
. 

2
0

2
0

 
- 

1
2

. 
1

2
. 

2
0

2
0

St
ra

na
 1

/9



Př
ílo

ha
 č

. 
2 

a)
 k

 D
od

at
ku

 č
. 
2 

Sm
lo

uv
y 

o 
za

jiš
tě

ní
 v

eř
ej

ný
ch

 s
lu

že
b 

v 
př

ep
ra

vě
 v

eř
ej

no
u 

dr
áž

ní
 d

op
ra

vo
u 

k 
za

jiš
tě

ní
 d

op
ra

vn
í o

bs
lu

žn
os

ti 
Kr

aj
e 

Vy
so

či
na

*)
 v

ýk
on

 v
e 

vl
km

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st

C
el

k
em

 
1

5
. 

1
2

. 
2

0
1

9
 

- 
1

2
. 

1
2

. 
2

0
2

0
Č

ís
lo

vl
ak

u
V

ýc
h

o
zí

 z
as

tá
vk

a
vl

ak
u

C
íl

o
vá

 z
as

tá
vk

a
vl

ak
u

Z
ač

át
ek

 s
m

lu
vn

íh
o

ú
se

k
u

K
o

n
ec

 s
m

lu
vn

íh
o

ú
se

k
u

O
b

d
o

b
í 

 1
5

. 
1

2
. 

2
0

1
9

 
- 

3
1

. 
1

2
. 

2
0

1
9

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
0

1
. 

2
0

2
0

 
- 

1
5

. 
0

3
. 

2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 1
6

. 
0

3
. 

2
0

2
0

- 
3

1
. 

0
3

. 
2

0
2

0

O
b

d
o

b
í 

 2
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 3
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
1

0
. 

2
0

2
0

 
- 

1
2

. 
1

2
. 

2
0

2
0

48
03

 
Tř

eb
íč

Br
no

 h
l.n

.
Tř

eb
íč

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

2
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
38

7,
6

12
 1

 9
70

,3
61

 2
 0

67
,2

64
 1

 6
15

,0
50

 6
 0

40
,1

  
18

7
48

03
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Br
no

 h
l.n

.
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

  
10

5,
3

9
  
60

8,
4

52
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
71

3,
7

  
61

48
04

 
Br

no
 h

l.n
.

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

2
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
  
19

8,
9

17
  
87

7,
5

75
  
18

7,
2

16
 1

 0
64

,7
91

 1
 0

76
,4

92
  
85

4,
1

73
 4

 2
58

,8
  
36

4
48

05
 

Tř
eb

íč
Br

no
 h

l.n
.

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

2
  
17

5,
5

15
  
86

5,
8

74
  
18

7,
2

16
 1

 0
64

,7
91

 1
 0

76
,4

92
  
85

4,
1

73
 4

 2
23

,7
  
36

1
48

05
 

Tř
eb

íč
Br

no
 h

l.n
.

Tř
eb

íč
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
  
12

3,
6

6
  
45

3,
2

22
  
82

,4
4

  
61

8,
0

30
  
57

6,
8

28
  
47

3,
8

23
 2

 3
27

,8
  
11

3
48

06
 

Br
no

 h
l.n

.
R
ap

ot
ic

e
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

R
ap

ot
ic

e
  
17

,0
17

  
75

,0
75

  
16

,0
16

  
91

,0
91

  
92

,0
92

  
73

,0
73

  
36

4,
0

  
36

4
48

08
 

Br
no

 h
l.n

.
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

  
19

8,
9

17
  
87

7,
5

75
  
18

7,
2

16
 1

 0
64

,7
91

 1
 0

76
,4

92
  
85

4,
1

73
 4

 2
58

,8
  
36

4
48

10
 

Br
no

 h
l.n

.
R
ap

ot
ic

e
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

R
ap

ot
ic

e
  
17

,0
17

  
75

,0
75

  
16

,0
16

  
91

,0
91

  
92

,0
92

  
73

,0
73

  
36

4,
0

  
36

4
48

11
 

O
kř

íš
ky

Br
no

 h
l.n

.
O

kř
íš

ky
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
12

9,
2

4
  
96

9,
0

30
  
90

4,
4

28
  
74

2,
9

23
 2

 7
45

,5
  
85

48
11

 
O

kř
íš

ky
Br

no
 h

l.n
.

O
kř

íš
ky

Tř
eb

íč
  
81

,9
7

  
26

9,
1

23
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
35

1,
0

  
30

48
11

 
O

kř
íš

ky
Br

no
 h

l.n
.

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

2
  
19

8,
9

17
  
87

7,
5

75
  
18

7,
2

16
 1

 0
64

,7
91

 1
 0

76
,4

92
  
85

4,
1

73
 4

 2
58

,8
  
36

4
48

11
 

O
kř

íš
ky

Br
no

 h
l.n

.
Tř

eb
íč

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

  
16

4,
8

8
  
47

3,
8

23
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
63

8,
6

  
31

48
12

 
Br

no
 h

l.n
.

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

2
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
  
19

8,
9

17
  
87

7,
5

75
  
18

7,
2

16
 1

 0
64

,7
91

 1
 0

76
,4

92
  
85

4,
1

73
 4

 2
58

,8
  
36

4
48

14
 

Br
no

 h
l.n

.
R
ap

ot
ic

e
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

R
ap

ot
ic

e
  
17

,0
17

  
75

,0
75

  
16

,0
16

  
91

,0
91

  
92

,0
92

  
73

,0
73

  
36

4,
0

  
36

4
48

15
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Br
no

 h
l.n

.
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
14

0,
4

12
  
71

3,
7

61
  
74

8,
8

64
  
58

5,
0

50
 2

 1
87

,9
  
18

7
48

15
 

Kr
al

ic
e 

na
d 

O
sl

av
ou

Br
no

 h
l.n

.
Kr

al
ic

e 
na

d 
O

sl
av

ou
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

  
52

,2
9

  
30

1,
6

52
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
35

3,
8

  
61

48
16

 
Br

no
 h

l.n
.

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

2
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
  
19

8,
9

17
  
87

7,
5

75
  
18

7,
2

16
 1

 0
64

,7
91

 1
 0

76
,4

92
  
85

4,
1

73
 4

 2
58

,8
  
36

4
48

17
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Br
no

 h
l.n

.
R
ap

ot
ic

e
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

  
12

,0
12

  
63

,0
63

  
14

,0
14

  
74

,0
74

  
77

,0
77

  
63

,0
63

  
30

3,
0

  
30

3
48

17
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Br
no

 h
l.n

.
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
R
ap

ot
ic

e
  
96

,3
9

  
55

6,
4

52
  
12

8,
4

12
  
65

2,
7

61
  
68

4,
8

64
  
53

5,
0

50
 2

 6
53

,6
  
24

8
48

18
 

Br
no

 h
l.n

.
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

R
ap

ot
ic

e
  
17

,0
17

  
75

,0
75

  
16

,0
16

  
91

,0
91

  
92

,0
92

  
73

,0
73

  
36

4,
0

  
36

4
48

18
 

Br
no

 h
l.n

.
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
R
ap

ot
ic

e
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
  
96

,3
9

  
55

6,
4

52
  
12

8,
4

12
  
65

2,
7

61
  
68

4,
8

64
  
53

5,
0

50
 2

 6
53

,6
  
24

8
48

19
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Br
no

 h
l.n

.
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

  
19

8,
9

17
  
87

7,
5

75
  
18

7,
2

16
 1

 0
64

,7
91

 1
 0

76
,4

92
  
85

4,
1

73
 4

 2
58

,8
  
36

4
48

21
 

R
ap

ot
ic

e
Br

no
 h

l.n
.

R
ap

ot
ic

e
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

  
17

,0
17

  
75

,0
75

  
16

,0
16

  
91

,0
91

  
92

,0
92

  
73

,0
73

  
36

4,
0

  
36

4
48

22
 

Br
no

 h
l.n

.
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

  
19

8,
9

17
  
87

7,
5

75
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 1
 0

76
,4

  
92

48
22

 
Br

no
 h

l.n
.

Tř
eb

íč
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
Tř

eb
íč

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
82

,4
4

  
61

8,
0

30
  
57

6,
8

28
  
47

3,
8

23
 1

 7
51

,0
  
85

48
22

 
Br

no
 h

l.n
.

Tř
eb

íč
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
18

7,
2

16
 1

 0
64

,7
91

 1
 0

76
,4

92
  
85

4,
1

73
 3

 1
82

,4
  
27

2
48

23
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Br
no

 h
l.n

.
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

  
19

8,
9

17
  
87

7,
5

75
  
18

7,
2

16
 1

 0
64

,7
91

 1
 0

76
,4

92
  
85

4,
1

73
 4

 2
58

,8
  
36

4
48

24
 

Br
no

 h
l.n

.
Ji

hl
av

a
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

R
ap

ot
ic

e
  
17

,0
17

  
75

,0
75

  
16

,0
16

  
91

,0
91

  
92

,0
92

  
73

,0
73

  
36

4,
0

  
36

4
48

24
 

Br
no

 h
l.n

.
Ji

hl
av

a
R
ap

ot
ic

e
Ji

hl
av

a
  
64

6,
2

9
 3

 7
33

,6
52

  
86

1,
6

12
 4

 3
79

,8
61

 4
 5

95
,2

64
 3

 5
90

,0
50

 1
7 

80
6,

4
  
24

8
48

25
 

R
ap

ot
ic

e
Br

no
 h

l.n
.

R
ap

ot
ic

e
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

  
17

,0
17

  
75

,0
75

  
16

,0
16

  
91

,0
91

  
92

,0
92

  
73

,0
73

  
36

4,
0

  
36

4
48

27
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Br
no

 h
l.n

.
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

  
19

8,
9

17
  
87

7,
5

75
  
18

7,
2

16
 1

 0
64

,7
91

 1
 0

76
,4

92
  
85

4,
1

73
 4

 2
58

,8
  
36

4
48

28
 

Br
no

 h
l.n

.
Ji

hl
av

a
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
Tř

eb
íč

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
82

,4
4

  
61

8,
0

30
  
57

6,
8

28
  
47

3,
8

23
 1

 7
51

,0
  
85

48
28

 
Br

no
 h

l.n
.

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

  
48

8,
8

8
 1

 4
05

,3
23

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 1
 8

94
,1

  
31

48
28

 
Br

no
 h

l.n
.

Ji
hl

av
a

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

2
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
  
19

8,
9

17
  
87

7,
5

75
  
18

7,
2

16
 1

 0
64

,7
91

 1
 0

76
,4

92
  
85

4,
1

73
 4

 2
58

,8
  
36

4
48

29
 

R
ap

ot
ic

e
Br

no
 h

l.n
.

R
ap

ot
ic

e
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

  
17

,0
17

  
75

,0
75

  
16

,0
16

  
91

,0
91

  
92

,0
92

  
73

,0
73

  
36

4,
0

  
36

4
48

30
 

Br
no

 h
l.n

.
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
R
ap

ot
ic

e
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
  
96

,3
9

  
55

6,
4

52
  
12

8,
4

12
  
65

2,
7

61
  
68

4,
8

64
  
53

5,
0

50
 2

 6
53

,6
  
24

8
48

30
 

Br
no

 h
l.n

.
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

R
ap

ot
ic

e
  
17

,0
17

  
75

,0
75

  
16

,0
16

  
91

,0
91

  
92

,0
92

  
73

,0
73

  
36

4,
0

  
36

4
48

32
 

Br
no

 h
l.n

.
Ji

hl
av

a
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

Tř
eb

íč
  
54

9,
1

17
 2

 4
22

,5
75

  
51

6,
8

16
 2

 9
39

,3
91

 2
 9

71
,6

92
 2

 3
57

,9
73

 1
1 

75
7,

2
  
36

4
48

32
 

Br
no

 h
l.n

.
Ji

hl
av

a
Tř

eb
íč

Ji
hl

av
a

  
32

4,
0

8
  
93

1,
5

23
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 1
 2

55
,5

  
31

48
33

 
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
Br

no
 h

l.n
.

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

2
  
19

8,
9

17
  
87

7,
5

75
  
18

7,
2

16
 1

 0
64

,7
91

 1
 0

76
,4

92
  
85

4,
1

73
 4

 2
58

,8
  
36

4
48

34
 

Br
no

 h
l.n

.
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
R
ap

ot
ic

e
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
  
85

,6
8

  
55

6,
4

52
  
12

8,
4

12
  
65

2,
7

61
  
68

4,
8

64
  
53

5,
0

50
 2

 6
42

,9
  
24

7
48

34
 

Br
no

 h
l.n

.
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

R
ap

ot
ic

e
  
12

,0
12

  
64

,0
64

  
16

,0
16

  
91

,0
91

  
92

,0
92

  
73

,0
73

  
34

8,
0

  
34

8
48

35
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Br
no

 h
l.n

.
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
R
ap

ot
ic

e
  
96

,3
9

  
55

6,
4

52
  
12

8,
4

12
  
65

2,
7

61
  
68

4,
8

64
  
53

5,
0

50
 2

 6
53

,6
  
24

8
48

35
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Br
no

 h
l.n

.
R
ap

ot
ic

e
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

  
17

,0
17

  
75

,0
75

  
16

,0
16

  
91

,0
91

  
92

,0
92

  
73

,0
73

  
36

4,
0

  
36

4
48

36
 

Br
no

 h
l.n

.
O

kř
íš

ky
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

Tř
eb

íč
  
51

6,
8

16
 2

 4
22

,5
75

  
51

6,
8

16
 2

 9
39

,3
91

 2
 9

71
,6

92
 2

 3
57

,9
73

 1
1 

72
4,

9
  
36

3
48

36
 

Br
no

 h
l.n

.
O

kř
íš

ky
Tř

eb
íč

O
kř

íš
ky

  
81

,9
7

  
26

9,
1

23
  
46

,8
4

  
35

1,
0

30
  
32

7,
6

28
  
26

9,
1

23
 1

 3
45

,5
  
11

5
48

37
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Br
no

 h
l.n

.
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

  
19

8,
9

17
  
87

7,
5

75
  
18

7,
2

16
 1

 0
64

,7
91

 1
 0

76
,4

92
  
85

4,
1

73
 4

 2
58

,8
  
36

4
48

39
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Br
no

 h
l.n

.
R
ap

ot
ic

e
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

  
17

,0
17

  
75

,0
75

  
16

,0
16

  
91

,0
91

  
92

,0
92

  
73

,0
73

  
36

4,
0

  
36

4
48

39
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Br
no

 h
l.n

.
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
R
ap

ot
ic

e
  
96

,3
9

  
55

6,
4

52
  
12

8,
4

12
  
65

2,
7

61
  
68

4,
8

64
  
53

5,
0

50
 2

 6
53

,6
  
24

8
48

40
 

Br
no

 h
l.n

.
Tř

eb
íč

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Tř
eb

íč
  
10

3,
0

5
  
45

3,
2

22
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
55

6,
2

  
27

48
40

 
Br

no
 h

l.n
.

Tř
eb

íč
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

  
16

3,
8

14
  
87

7,
5

75
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 1
 0

41
,3

  
89

48
40

 
Br

no
 h

l.n
.

Tř
eb

íč
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

Tř
eb

íč
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
51

6,
8

16
 2

 9
39

,3
91

 2
 9

71
,6

92
 2

 3
57

,9
73

 8
 7

85
,6

  
27

2
48

41
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Br
no

 h
l.n

.
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

  
19

8,
9

17
  
87

7,
5

75
  
18

7,
2

16
 1

 0
64

,7
91

 1
 0

76
,4

92
  
85

4,
1

73
 4

 2
58

,8
  
36

4
48

43
 

R
ap

ot
ic

e
Br

no
 h

l.n
.

R
ap

ot
ic

e
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

  
16

,0
16

  
75

,0
75

  
16

,0
16

  
91

,0
91

  
92

,0
92

  
73

,0
73

  
36

3,
0

  
36

3

St
ra

na
 2

/9



Př
ílo

ha
 č

. 
2 

a)
 k

 D
od

at
ku

 č
. 
2 

Sm
lo

uv
y 

o 
za

jiš
tě

ní
 v

eř
ej

ný
ch

 s
lu

že
b 

v 
př

ep
ra

vě
 v

eř
ej

no
u 

dr
áž

ní
 d

op
ra

vo
u 

k 
za

jiš
tě

ní
 d

op
ra

vn
í o

bs
lu

žn
os

ti 
Kr

aj
e 

Vy
so

či
na

*)
 v

ýk
on

 v
e 

vl
km

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st

C
el

k
em

 
1

5
. 

1
2

. 
2

0
1

9
 

- 
1

2
. 

1
2

. 
2

0
2

0
Č

ís
lo

vl
ak

u
V

ýc
h

o
zí

 z
as

tá
vk

a
vl

ak
u

C
íl

o
vá

 z
as

tá
vk

a
vl

ak
u

Z
ač

át
ek

 s
m

lu
vn

íh
o

ú
se

k
u

K
o

n
ec

 s
m

lu
vn

íh
o

ú
se

k
u

O
b

d
o

b
í 

 1
5

. 
1

2
. 

2
0

1
9

 
- 

3
1

. 
1

2
. 

2
0

1
9

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
0

1
. 

2
0

2
0

 
- 

1
5

. 
0

3
. 

2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 1
6

. 
0

3
. 

2
0

2
0

- 
3

1
. 

0
3

. 
2

0
2

0

O
b

d
o

b
í 

 2
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 3
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
1

0
. 

2
0

2
0

 
- 

1
2

. 
1

2
. 

2
0

2
0

48
45

 
Ji

hl
av

a
Br

no
 h

l.n
.

Ji
hl

av
a

Tř
eb

íč
  
32

4,
0

8
  
93

1,
5

23
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 1
 2

55
,5

  
31

48
45

 
Ji

hl
av

a
Br

no
 h

l.n
.

Tř
eb

íč
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

  
54

9,
1

17
 2

 4
22

,5
75

  
51

6,
8

16
 2

 9
39

,3
91

 2
 9

71
,6

92
 2

 3
57

,9
73

 1
1 

75
7,

2
  
36

4
48

47
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Br
no

 h
l.n

.
R
ap

ot
ic

e
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

  
12

,0
12

  
64

,0
64

  
16

,0
16

  
91

,0
91

  
92

,0
92

  
73

,0
73

  
34

8,
0

  
34

8
48

47
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Br
no

 h
l.n

.
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
R
ap

ot
ic

e
  
85

,6
8

  
55

6,
4

52
  
12

8,
4

12
  
65

2,
7

61
  
68

4,
8

64
  
53

5,
0

50
 2

 6
42

,9
  
24

7
48

50
 

Tř
eb

íč
Ji

hl
av

a
Tř

eb
íč

Ji
hl

av
a

  
60

7,
5

15
 2

 9
97

,0
74

  
64

8,
0

16
 3

 6
85

,5
91

 3
 7

26
,0

92
 2

 9
56

,5
73

 1
4 

62
0,

5
  
36

1
48

51
 

Ji
hl

av
a

Tř
eb

íč
Ji

hl
av

a
Tř

eb
íč

  
36

4,
5

9
 2

 1
06

,0
52

  
48

6,
0

12
 2

 4
70

,5
61

 2
 5

92
,0

64
 2

 0
25

,0
50

 1
0 

04
4,

0
  
24

8
48

52
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

  
54

9,
9

9
 3

 1
77

,2
52

  
73

3,
2

12
 3

 7
27

,1
61

 3
 9

10
,4

64
 3

 0
55

,0
50

 1
5 

15
2,

8
  
24

8
48

53
 

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

  
54

9,
9

9
 3

 1
77

,2
52

  
73

3,
2

12
 3

 7
27

,1
61

 3
 9

10
,4

64
 3

 0
55

,0
50

 1
5 

15
2,

8
  
24

8
48

55
 

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

Tř
eb

íč
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
48

6,
0

12
 2

 4
70

,5
61

 2
 5

92
,0

64
 2

 0
25

,0
50

 7
 5

73
,5

  
18

7
48

55
 

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Tř
eb

íč
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
32

9,
6

16
 1

 8
74

,6
91

 1
 8

95
,2

92
 1

 5
03

,8
73

 5
 6

03
,2

  
27

2
48

55
 

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

 1
 0

38
,7

17
 4

 5
82

,5
75

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 5
 6

21
,2

  
92

48
56

 
Za

st
áv

ka
 u

 B
rn

a
O

kř
íš

ky
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

O
kř

íš
ky

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
52

8,
0

12
 2

 6
84

,0
61

 2
 8

16
,0

64
 2

 2
00

,0
50

 8
 2

28
,0

  
18

7
48

56
 

Za
st

áv
ka

 u
 B

rn
a

O
kř

íš
ky

Tř
eb

íč
O

kř
íš

ky
  
10

5,
3

9
  
60

8,
4

52
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
71

3,
7

  
61

48
56

 
Za

st
áv

ka
 u

 B
rn

a
O

kř
íš

ky
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
2

Tř
eb

íč
  
54

9,
1

17
 2

 4
22

,5
75

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 2
 9

71
,6

  
92

48
57

 
Ji

hl
av

a
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
Tř

eb
íč

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
32

9,
6

16
 1

 8
74

,6
91

 1
 8

95
,2

92
 1

 5
03

,8
73

 5
 6

03
,2

  
27

2
48

57
 

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

 1
 0

38
,7

17
 4

 5
82

,5
75

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 5
 6

21
,2

  
92

48
59

 
Ji

hl
av

a
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
Ji

hl
av

a
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
 1

 0
38

,7
17

 4
 5

82
,5

75
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 5
 6

21
,2

  
92

48
59

 
Ji

hl
av

a
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
Tř

eb
íč

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
32

9,
6

16
 1

 8
74

,6
91

 1
 8

95
,2

92
 1

 5
03

,8
73

 5
 6

03
,2

  
27

2
48

60
 

Tř
eb

íč
Ji

hl
av

a
O

kř
íš

ky
Ji

hl
av

a
  
48

9,
6

17
 2

 1
60

,0
75

  
34

5,
6

12
 1

 7
56

,8
61

 1
 8

43
,2

64
 1

 4
40

,0
50

 8
 0

35
,2

  
27

9
48

60
 

Tř
eb

íč
Ji

hl
av

a
Tř

eb
íč

O
kř

íš
ky

  
93

,6
8

  
26

9,
1

23
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
36

2,
7

  
31

48
61

 
Ji

hl
av

a
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
Tř

eb
íč

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
32

9,
6

16
 1

 8
74

,6
91

 1
 8

95
,2

92
 1

 5
03

,8
73

 5
 6

03
,2

  
27

2
48

61
 

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

 1
 0

38
,7

17
 4

 5
82

,5
75

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 5
 6

21
,2

  
92

48
63

 
Ji

hl
av

a
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
Ji

hl
av

a
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
  
54

9,
9

9
 3

 1
77

,2
52

  
73

3,
2

12
 3

 7
27

,1
61

 3
 9

10
,4

64
 3

 0
55

,0
50

 1
5 

15
2,

8
  
24

8
48

64
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

  
54

9,
9

9
 3

 1
77

,2
52

  
73

3,
2

12
 3

 7
27

,1
61

 3
 9

10
,4

64
 3

 0
55

,0
50

 1
5 

15
2,

8
  
24

8
48

65
 

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Tř
eb

íč
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
32

9,
6

16
 1

 8
74

,6
91

 1
 8

95
,2

92
 1

 5
03

,8
73

 5
 6

03
,2

  
27

2
48

65
 

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

 1
 0

38
,7

17
 4

 5
82

,5
75

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 5
 6

21
,2

  
92

48
65

 
Ji

hl
av

a
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
Ji

hl
av

a
Tř

eb
íč

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
48

6,
0

12
 2

 4
70

,5
61

 2
 5

92
,0

64
 2

 0
25

,0
50

 7
 5

73
,5

  
18

7
48

66
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

 1
 0

38
,7

17
 4

 5
82

,5
75

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 5
 6

21
,2

  
92

48
66

 
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
Ji

hl
av

a
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
Tř

eb
íč

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
32

9,
6

16
 1

 8
74

,6
91

 1
 8

95
,2

92
 1

 5
03

,8
73

 5
 6

03
,2

  
27

2
48

68
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

 1
 0

38
,7

17
 4

 5
82

,5
75

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 5
 6

21
,2

  
92

48
68

 
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
Ji

hl
av

a
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
Tř

eb
íč

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
32

9,
6

16
 1

 8
74

,6
91

 1
 8

95
,2

92
 1

 5
03

,8
73

 5
 6

03
,2

  
27

2
48

68
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

Tř
eb

íč
Ji

hl
av

a
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
48

6,
0

12
 2

 4
70

,5
61

 2
 5

92
,0

64
 2

 0
25

,0
50

 7
 5

73
,5

  
18

7
48

69
 

Ji
hl

av
a

O
kř

íš
ky

Ji
hl

av
a

O
kř

íš
ky

  
25

9,
2

9
 1

 4
97

,6
52

  
34

5,
6

12
 1

 7
56

,8
61

 1
 8

43
,2

64
 1

 4
40

,0
50

 7
 1

42
,4

  
24

8
48

70
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

 1
 0

38
,7

17
 4

 5
82

,5
75

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 5
 6

21
,2

  
92

48
70

 
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
Ji

hl
av

a
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
Tř

eb
íč

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
32

9,
6

16
 1

 8
74

,6
91

 1
 8

95
,2

92
 1

 5
03

,8
73

 5
 6

03
,2

  
27

2
48

70
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

Tř
eb

íč
Ji

hl
av

a
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
48

6,
0

12
 2

 4
70

,5
61

 2
 5

92
,0

64
 2

 0
25

,0
50

 7
 5

73
,5

  
18

7
48

71
 

Tř
eb

íč
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
Tř

eb
íč

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

  
18

5,
4

9
 1

 0
71

,2
52

  
24

7,
2

12
 1

 2
56

,6
61

 1
 3

18
,4

64
 1

 0
30

,0
50

 5
 1

08
,8

  
24

8
48

72
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Tř
eb

íč
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
32

9,
6

16
 1

 8
74

,6
91

 1
 8

95
,2

92
 1

 5
03

,8
73

 5
 6

03
,2

  
27

2
48

72
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

 1
 0

38
,7

17
 4

 5
82

,5
75

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 5
 6

21
,2

  
92

48
72

 
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
Ji

hl
av

a
Tř

eb
íč

Ji
hl

av
a

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
48

6,
0

12
 2

 4
70

,5
61

 2
 5

92
,0

64
 2

 0
25

,0
50

 7
 5

73
,5

  
18

7
48

73
 

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Tř
eb

íč
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
32

9,
6

16
 1

 8
74

,6
91

 1
 8

95
,2

92
 1

 5
03

,8
73

 5
 6

03
,2

  
27

2
48

73
 

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

 1
 0

38
,7

17
 4

 5
82

,5
75

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 5
 6

21
,2

  
92

48
73

 
Ji

hl
av

a
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
Ji

hl
av

a
Tř

eb
íč

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
48

6,
0

12
 2

 4
70

,5
61

 2
 5

92
,0

64
 2

 0
25

,0
50

 7
 5

73
,5

  
18

7
48

74
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

  
54

9,
9

9
 3

 1
77

,2
52

  
73

3,
2

12
 3

 7
27

,1
61

 3
 9

10
,4

64
 3

 0
55

,0
50

 1
5 

15
2,

8
  
24

8
48

76
 

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Ji
hl

av
a

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Tř
eb

íč
  
16

4,
8

8
  
47

3,
8

23
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
63

8,
6

  
31

48
76

 
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
Ji

hl
av

a
Tř

eb
íč

Ji
hl

av
a

  
68

8,
5

17
 3

 0
37

,5
75

  
48

6,
0

12
 2

 4
70

,5
61

 2
 5

92
,0

64
 2

 0
25

,0
50

 1
1 

29
9,

5
  
27

9
48

77
 

O
kř

íš
ky

Tř
eb

íč
O

kř
íš

ky
Tř

eb
íč

  
10

5,
3

9
  
60

8,
4

52
  
14

0,
4

12
  
71

3,
7

61
  
74

8,
8

64
  
58

5,
0

50
 2

 9
01

,6
  
24

8
48

79
 

Ji
hl

av
a

O
kř

íš
ky

Ji
hl

av
a

O
kř

íš
ky

  
25

9,
2

9
 1

 4
97

,6
52

  
34

5,
6

12
 1

 7
56

,8
61

 1
 8

43
,2

64
 1

 4
40

,0
50

 7
 1

42
,4

  
24

8
48

83
 

Ji
hl

av
a

Tř
eb

íč
Ji

hl
av

a
Tř

eb
íč

  
32

4,
0

8
 2

 1
06

,0
52

  
48

6,
0

12
 2

 4
70

,5
61

 2
 5

92
,0

64
 2

 0
25

,0
50

 1
0 

00
3,

5
  
24

7
48

84
 

Tř
eb

íč
Ji

hl
av

a
Tř

eb
íč

Ji
hl

av
a

  
36

4,
5

9
 2

 1
06

,0
52

  
48

6,
0

12
 2

 4
70

,5
61

 2
 5

92
,0

64
 2

 0
25

,0
50

 1
0 

04
4,

0
  
24

8
48

85
 

Ji
hl

av
a

Tř
eb

íč
Ji

hl
av

a
Tř

eb
íč

  
32

4,
0

8
  
93

1,
5

23
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 1
 2

55
,5

  
31

48
87

 
Tř

eb
íč

N
ám

ěš
ť 

na
d 

O
sl

av
ou

Tř
eb

íč
N

ám
ěš

ť 
na

d 
O

sl
av

ou
  
32

9,
6

16
 1

 5
45

,0
75

  
32

9,
6

16
 1

 8
74

,6
91

 1
 8

95
,2

92
 1

 5
03

,8
73

 7
 4

77
,8

  
36

3
48

88
 

Tř
eb

íč
Ji

hl
av

a
Tř

eb
íč

Ji
hl

av
a

  
32

4,
0

8
 2

 1
06

,0
52

  
48

6,
0

12
 2

 4
70

,5
61

 2
 5

92
,0

64
 2

 0
25

,0
50

 1
0 

00
3,

5
  
24

7
48

89
 

Ji
hl

av
a

Tř
eb

íč
Ji

hl
av

a
Tř

eb
íč

  
56

7,
0

14
 3

 0
37

,5
75

  
64

8,
0

16
 3

 6
85

,5
91

 3
 7

26
,0

92
 2

 9
56

,5
73

 1
4 

62
0,

5
  
36

1

St
ra

na
 3

/9



Př
ílo

ha
 č

. 
2 

a)
 k

 D
od

at
ku

 č
. 
2 

Sm
lo

uv
y 

o 
za

jiš
tě

ní
 v

eř
ej

ný
ch

 s
lu

že
b 

v 
př

ep
ra

vě
 v

eř
ej

no
u 

dr
áž

ní
 d

op
ra

vo
u 

k 
za

jiš
tě

ní
 d

op
ra

vn
í o

bs
lu

žn
os

ti 
Kr

aj
e 

Vy
so

či
na

*)
 v

ýk
on

 v
e 

vl
km

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st

C
el

k
em

 
1

5
. 

1
2

. 
2

0
1

9
 

- 
1

2
. 

1
2

. 
2

0
2

0
Č

ís
lo

vl
ak

u
V

ýc
h

o
zí

 z
as

tá
vk

a
vl

ak
u

C
íl

o
vá

 z
as

tá
vk

a
vl

ak
u

Z
ač

át
ek

 s
m

lu
vn

íh
o

ú
se

k
u

K
o

n
ec

 s
m

lu
vn

íh
o

ú
se

k
u

O
b

d
o

b
í 

 1
5

. 
1

2
. 

2
0

1
9

 
- 

3
1

. 
1

2
. 

2
0

1
9

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
0

1
. 

2
0

2
0

 
- 

1
5

. 
0

3
. 

2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 1
6

. 
0

3
. 

2
0

2
0

- 
3

1
. 

0
3

. 
2

0
2

0

O
b

d
o

b
í 

 2
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 3
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
1

0
. 

2
0

2
0

 
- 

1
2

. 
1

2
. 

2
0

2
0

59
00

 
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Ko
lín

H
av

líč
ků

v 
Br

od
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

  
28

7,
1

9
 1

 6
58

,8
52

  
38

2,
8

12
 1

 9
45

,9
61

 2
 0

41
,6

64
 1

 5
95

,0
50

 7
 9

11
,2

  
24

8
59

01
 

Ko
lín

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
  
54

5,
7

17
 2

 4
07

,5
75

  
51

3,
6

16
 2

 9
21

,1
91

 2
 9

53
,2

92
 2

 3
43

,3
73

 1
1 

68
4,

4
  
36

4
59

01
 

Ko
lín

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
38

2,
8

12
 2

 0
09

,7
63

  
44

6,
6

14
 2

 3
60

,6
74

 2
 4

56
,3

77
 2

 0
09

,7
63

 9
 6

65
,7

  
30

3
59

02
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ko

lín
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Sv
ět

lá
 n

ad
 S

áz
av

ou
  
47

,1
3

  
17

2,
7

11
  
31

,4
2

  
26

6,
9

17
  
23

5,
5

15
  
15

7,
0

10
  
91

0,
6

  
58

59
02

 
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Ko
lín

Sv
ět

lá
 n

ad
 S

áz
av

ou
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

  
27

5,
4

17
 1

 2
15

,0
75

  
25

9,
2

16
 1

 4
74

,2
91

 1
 4

90
,4

92
 1

 1
82

,6
73

 5
 8

96
,8

  
36

4
59

03
 

Ko
lín

H
av

líč
ků

v 
Br

od
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

H
av

líč
ků

v 
Br

od
  
28

7,
1

9
 1

 6
58

,8
52

  
38

2,
8

12
 1

 9
45

,9
61

 2
 0

41
,6

64
 1

 5
95

,0
50

 7
 9

11
,2

  
24

8
59

04
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ko

lín
H

av
líč

ků
v 

Br
od

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
  
28

7,
1

9
 1

 6
58

,8
52

  
38

2,
8

12
 1

 9
45

,9
61

 2
 0

41
,6

64
 1

 5
95

,0
50

 7
 9

11
,2

  
24

8
59

05
 

Ko
lín

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
  
51

2,
0

8
 1

 4
72

,0
23

  
25

6,
0

4
 1

 9
20

,0
30

 1
 7

92
,0

28
 1

 4
72

,0
23

 7
 4

24
,0

  
11

6
59

06
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ko

lín
H

av
líč

ků
v 

Br
od

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
  
25

5,
2

8
  
73

3,
7

23
  
12

7,
6

4
  
95

7,
0

30
  
89

3,
2

28
  
73

3,
7

23
 3

 7
00

,4
  
11

6
59

07
 

Ko
lín

H
av

líč
ků

v 
Br

od
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

H
av

líč
ků

v 
Br

od
  
12

7,
6

4
  
35

0,
9

11
  
63

,8
2

  
41

4,
7

13
  
41

4,
7

13
  
41

4,
7

13
 1

 7
86

,4
  
56

59
08

 
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
Ko

lín
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

 1
 0

88
,0

17
 4

 8
00

,0
75

 1
 0

24
,0

16
 5

 8
24

,0
91

 5
 8

88
,0

92
 4

 6
72

,0
73

 2
3 

29
6,

0
  
36

4
59

09
 

Ko
lín

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
41

4,
7

13
 2

 0
41

,6
64

  
44

6,
6

14
 2

 4
88

,2
78

 2
 5

20
,1

79
 1

 9
14

,0
60

 9
 8

25
,2

  
30

8
59

09
 

Ko
lín

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
  
54

5,
7

17
 2

 4
07

,5
75

  
51

3,
6

16
 2

 9
21

,1
91

 2
 9

53
,2

92
 2

 3
43

,3
73

 1
1 

68
4,

4
  
36

4
59

10
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ko

lín
H

av
líč

ků
v 

Br
od

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
  
28

7,
1

9
 1

 6
58

,8
52

  
38

2,
8

12
 1

 9
45

,9
61

 2
 0

41
,6

64
 1

 5
95

,0
50

 7
 9

11
,2

  
24

8
59

11
 

Ko
lín

Kř
iž

an
ov

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
28

7,
1

9
 1

 6
58

,8
52

  
38

2,
8

12
 1

 9
45

,9
61

 2
 0

41
,6

64
 1

 5
95

,0
50

 7
 9

11
,2

  
24

8
59

11
 

Ko
lín

Kř
iž

an
ov

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

Kř
iž

an
ov

  
12

4,
0

5
 1

 2
40

,0
50

  
29

7,
6

12
 1

 5
12

,8
61

  
52

0,
8

21
 1

 2
40

,0
50

 4
 9

35
,2

  
19

9
59

11
 

Ko
lín

Kř
iž

an
ov

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
  
54

5,
7

17
 2

 4
07

,5
75

  
51

3,
6

16
 2

 9
21

,1
91

 2
 9

53
,2

92
 2

 3
43

,3
73

 1
1 

68
4,

4
  
36

4
59

12
 

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

Ko
lín

H
av

líč
ků

v 
Br

od
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

  
41

4,
7

13
 2

 3
28

,7
73

  
51

0,
4

16
 2

 9
02

,9
91

 1
 5

63
,1

49
 2

 3
28

,7
73

 1
0 

04
8,

5
  
31

5
59

12
 

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

Ko
lín

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

H
av

líč
ků

v 
Br

od
  
54

5,
7

17
 2

 4
07

,5
75

  
51

3,
6

16
 2

 9
21

,1
91

 2
 9

53
,2

92
 2

 3
43

,3
73

 1
1 

68
4,

4
  
36

4
59

13
 

Ko
lín

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
41

4,
7

13
 2

 3
28

,7
73

  
51

0,
4

16
 2

 9
02

,9
91

 1
 5

63
,1

49
 2

 3
28

,7
73

 1
0 

04
8,

5
  
31

5
59

13
 

Ko
lín

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
  
54

5,
7

17
 2

 4
07

,5
75

  
51

3,
6

16
 2

 9
21

,1
91

 2
 9

53
,2

92
 2

 3
43

,3
73

 1
1 

68
4,

4
  
36

4
59

16
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ko

lín
H

av
líč

ků
v 

Br
od

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
  
28

7,
1

9
 1

 6
58

,8
52

  
38

2,
8

12
 1

 9
45

,9
61

 2
 0

41
,6

64
 1

 5
95

,0
50

 7
 9

11
,2

  
24

8
59

17
 

Ko
lín

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
  
51

2,
0

8
 1

 4
72

,0
23

  
25

6,
0

4
 1

 9
20

,0
30

 1
 7

92
,0

28
 1

 4
72

,0
23

 7
 4

24
,0

  
11

6
59

18
 

Kř
iž

an
ov

Ko
lín

Kř
iž

an
ov

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

  
12

4,
0

5
 1

 2
40

,0
50

  
29

7,
6

12
 1

 5
12

,8
61

  
52

0,
8

21
 1

 2
40

,0
50

 4
 9

35
,2

  
19

9
59

18
 

Kř
iž

an
ov

Ko
lín

H
av

líč
ků

v 
Br

od
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

  
41

4,
7

13
 2

 0
09

,7
63

  
44

6,
6

14
 2

 4
88

,2
78

 2
 5

20
,1

79
 1

 9
45

,9
61

 9
 8

25
,2

  
30

8
59

18
 

Kř
iž

an
ov

Ko
lín

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

H
av

líč
ků

v 
Br

od
  
54

5,
7

17
 2

 4
07

,5
75

  
51

3,
6

16
 2

 9
21

,1
91

 2
 9

53
,2

92
 2

 3
43

,3
73

 1
1 

68
4,

4
  
36

4
59

19
 

Ko
lín

H
av

líč
ků

v 
Br

od
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

H
av

líč
ků

v 
Br

od
  
28

7,
1

9
 1

 6
58

,8
52

  
38

2,
8

12
 1

 9
45

,9
61

 2
 0

41
,6

64
 1

 5
95

,0
50

 7
 9

11
,2

  
24

8
59

20
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ko

lín
H

av
líč

ků
v 

Br
od

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
  
12

7,
6

4
  
38

2,
8

12
  
63

,8
2

  
41

4,
7

13
  
41

4,
7

13
  
38

2,
8

12
 1

 7
86

,4
  
56

59
21

 
Ko

lín
Sv

ět
lá

 n
ad

 S
áz

av
ou

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
Sv

ět
lá

 n
ad

 S
áz

av
ou

  
64

,8
4

  
19

4,
4

12
  
32

,4
2

  
21

0,
6

13
  
21

0,
6

13
  
19

4,
4

12
  
90

7,
2

  
56

59
22

 
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
Ko

lín
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
Sv

ět
lá

 n
ad

 S
áz

av
ou

  
19

1,
2

4
  
52

5,
8

11
  
95

,6
2

  
81

2,
6

17
  
71

7,
0

15
  
52

5,
8

11
 2

 8
68

,0
  
60

59
22

 
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
Ko

lín
Sv

ět
lá

 n
ad

 S
áz

av
ou

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
  
21

0,
6

13
 1

 0
20

,6
63

  
22

6,
8

14
 1

 2
63

,6
78

 1
 2

79
,8

79
  
98

8,
2

61
 4

 9
89

,6
  
30

8
59

23
 

Ko
lín

H
av

líč
ků

v 
Br

od
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

H
av

líč
ků

v 
Br

od
  
12

7,
6

4
  
35

0,
9

11
  
63

,8
2

  
54

2,
3

17
  
47

8,
5

15
  
35

0,
9

11
 1

 9
14

,0
  
60

59
24

 
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Ko
lín

H
av

líč
ků

v 
Br

od
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

  
12

7,
6

4
  
38

2,
8

12
  
63

,8
2

  
41

4,
7

13
  
41

4,
7

13
  
38

2,
8

12
 1

 7
86

,4
  
56

59
26

 
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
Ko

lín
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
25

6,
8

8
  
73

8,
3

23
  
12

8,
4

4
  
96

3,
0

30
  
89

8,
8

28
  
73

8,
3

23
 3

 7
23

,6
  
11

6
59

26
 

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

Ko
lín

H
av

líč
ků

v 
Br

od
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

  
47

8,
5

15
 2

 3
92

,5
75

  
51

0,
4

16
 2

 9
02

,9
91

 2
 9

34
,8

92
 2

 3
28

,7
73

 1
1 

54
7,

8
  
36

2
59

27
 

Ko
lín

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Sv

ět
lá

 n
ad

 S
áz

av
ou

H
av

líč
ků

v 
Br

od
  
31

,4
2

  
17

2,
7

11
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
20

4,
1

  
13

59
27

 
Ko

lín
H

av
líč

ků
v 

Br
od

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
63

,8
2

  
54

2,
3

17
  
47

8,
5

15
  
35

0,
9

11
 1

 4
35

,5
  
45

59
27

 
Ko

lín
H

av
líč

ků
v 

Br
od

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
Sv

ět
lá

 n
ad

 S
áz

av
ou

  
64

,8
4

  
17

8,
2

11
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
24

3,
0

  
15

59
29

 
Ko

lín
H

av
líč

ků
v 

Br
od

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
47

8,
5

15
 2

 3
92

,5
75

  
51

0,
4

16
 2

 9
02

,9
91

 2
 9

34
,8

92
 2

 3
28

,7
73

 1
1 

54
7,

8
  
36

2
59

31
 

Čá
sl

av
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

  
53

2,
8

9
 3

 0
78

,4
52

  
71

0,
4

12
 3

 6
11

,2
61

 3
 7

88
,8

64
 2

 9
60

,0
50

 1
4 

68
1,

6
  
24

8
59

33
 

Čá
sl

av
H

av
líč

ků
v 

Br
od

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
51

0,
4

16
 2

 3
92

,5
75

  
51

0,
4

16
 2

 9
02

,9
91

 2
 9

34
,8

92
 2

 3
28

,7
73

 1
1 

57
9,

7
  
36

3
59

34
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Čá

sl
av

H
av

líč
ků

v 
Br

od
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

  
47

8,
5

15
 2

 3
92

,5
75

  
51

0,
4

16
 2

 9
02

,9
91

 2
 9

34
,8

92
 2

 3
28

,7
73

 1
1 

54
7,

8
  
36

2
59

35
 

Ko
lín

Sv
ět

lá
 n

ad
 S

áz
av

ou
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

Sv
ět

lá
 n

ad
 S

áz
av

ou
  
14

5,
8

9
  
84

2,
4

52
  
19

4,
4

12
  
98

8,
2

61
 1

 0
36

,8
64

  
81

0,
0

50
 4

 0
17

,6
  
24

8
59

37
 

Ko
lín

Sv
ět

lá
 n

ad
 S

áz
av

ou
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

Sv
ět

lá
 n

ad
 S

áz
av

ou
  
14

5,
8

9
  
84

2,
4

52
  
19

4,
4

12
  
98

8,
2

61
 1

 0
36

,8
64

  
81

0,
0

50
 4

 0
17

,6
  
24

8
83

40
 

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
24

5,
7

9
 1

 4
19

,6
52

  
32

7,
6

12
 1

 6
65

,3
61

 1
 7

47
,2

64
 1

 3
65

,0
50

 6
 7

70
,4

  
24

8
83

41
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

  
21

8,
4

8
  
62

7,
9

23
  
10

9,
2

4
  
81

9,
0

30
  
76

4,
4

28
  
62

7,
9

23
 3

 1
66

,8
  
11

6
83

42
 

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
24

5,
7

9
 1

 4
19

,6
52

  
32

7,
6

12
 1

 6
65

,3
61

 1
 7

47
,2

64
 1

 3
65

,0
50

 6
 7

70
,4

  
24

8
83

43
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

  
24

5,
7

9
 1

 4
19

,6
52

  
32

7,
6

12
 1

 6
65

,3
61

 1
 7

47
,2

64
 1

 3
65

,0
50

 6
 7

70
,4

  
24

8
83

44
 

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
21

8,
4

8
  
62

7,
9

23
  
10

9,
2

4
  
81

9,
0

30
  
76

4,
4

28
  
62

7,
9

23
 3

 1
66

,8
  
11

6
83

45
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

  
24

5,
7

9
 1

 4
19

,6
52

  
32

7,
6

12
 1

 6
65

,3
61

 1
 7

47
,2

64
 1

 3
65

,0
50

 6
 7

70
,4

  
24

8
83

46
 

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
24

5,
7

9
 1

 4
19

,6
52

  
32

7,
6

12
 1

 6
65

,3
61

 1
 7

47
,2

64
 1

 3
65

,0
50

 6
 7

70
,4

  
24

8
83

47
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

  
21

8,
4

8
  
62

7,
9

23
  
10

9,
2

4
  
81

9,
0

30
  
76

4,
4

28
  
62

7,
9

23
 3

 1
66

,8
  
11

6
83

48
 

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
Ji

hl
av

a
  
14

,4
8

  
41

,4
23

  
7,

2
4

  
54

,0
30

  
50

,4
28

  
41

,4
23

  
20

8,
8

  
11

6
83

48
 

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Ji
hl

av
a

H
av

líč
ků

v 
Br

od
  
43

3,
5

17
 1

 9
12

,5
75

  
40

8,
0

16
 2

 3
20

,5
91

 2
 3

46
,0

92
 1

 8
61

,5
73

 9
 2

82
,0

  
36

4

St
ra

na
 4

/9



Př
ílo

ha
 č

. 
2 

a)
 k

 D
od

at
ku

 č
. 
2 

Sm
lo

uv
y 

o 
za

jiš
tě

ní
 v

eř
ej

ný
ch

 s
lu

že
b 

v 
př

ep
ra

vě
 v

eř
ej

no
u 

dr
áž

ní
 d

op
ra

vo
u 

k 
za

jiš
tě

ní
 d

op
ra

vn
í o

bs
lu

žn
os

ti 
Kr

aj
e 

Vy
so

či
na

*)
 v

ýk
on

 v
e 

vl
km

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st

C
el

k
em

 
1

5
. 

1
2

. 
2

0
1

9
 

- 
1

2
. 

1
2

. 
2

0
2

0
Č

ís
lo

vl
ak

u
V

ýc
h

o
zí

 z
as

tá
vk

a
vl

ak
u

C
íl

o
vá

 z
as

tá
vk

a
vl

ak
u

Z
ač

át
ek

 s
m

lu
vn

íh
o

ú
se

k
u

K
o

n
ec

 s
m

lu
vn

íh
o

ú
se

k
u

O
b

d
o

b
í 

 1
5

. 
1

2
. 

2
0

1
9

 
- 

3
1

. 
1

2
. 

2
0

1
9

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
0

1
. 

2
0

2
0

 
- 

1
5

. 
0

3
. 

2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 1
6

. 
0

3
. 

2
0

2
0

- 
3

1
. 

0
3

. 
2

0
2

0

O
b

d
o

b
í 

 2
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 3
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
1

0
. 

2
0

2
0

 
- 

1
2

. 
1

2
. 

2
0

2
0

83
49

 
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
  
24

5,
7

9
 1

 4
19

,6
52

  
32

7,
6

12
 1

 6
65

,3
61

 1
 7

47
,2

64
 1

 3
65

,0
50

 6
 7

70
,4

  
24

8
83

52
 

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
46

4,
1

17
 2

 0
47

,5
75

  
43

6,
8

16
 2

 4
84

,3
91

 2
 5

11
,6

92
 1

 9
92

,9
73

 9
 9

37
,2

  
36

4
83

53
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

  
46

4,
1

17
 2

 0
47

,5
75

  
43

6,
8

16
 2

 4
84

,3
91

 2
 5

11
,6

92
 1

 9
92

,9
73

 9
 9

37
,2

  
36

4
83

54
 

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
46

4,
1

17
 2

 0
47

,5
75

  
43

6,
8

16
 2

 4
84

,3
91

 2
 5

11
,6

92
 1

 9
92

,9
73

 9
 9

37
,2

  
36

4
83

55
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

  
46

4,
1

17
 2

 0
47

,5
75

  
43

6,
8

16
 2

 4
84

,3
91

 2
 5

11
,6

92
 1

 9
92

,9
73

 9
 9

37
,2

  
36

4
83

56
 

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
24

5,
7

9
 1

 4
19

,6
52

  
32

7,
6

12
 1

 6
65

,3
61

 1
 7

47
,2

64
 1

 3
65

,0
50

 6
 7

70
,4

  
24

8
83

57
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Ji
hl

av
a

  
22

9,
5

9
 1

 3
26

,0
52

  
30

6,
0

12
 1

 5
55

,5
61

 1
 6

32
,0

64
 1

 2
75

,0
50

 6
 3

24
,0

  
24

8
83

58
 

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
21

8,
4

8
  
62

7,
9

23
  
10

9,
2

4
  
81

9,
0

30
  
76

4,
4

28
  
62

7,
9

23
 3

 1
66

,8
  
11

6
83

59
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

  
21

8,
4

8
  
62

7,
9

23
  
10

9,
2

4
  
81

9,
0

30
  
76

4,
4

28
  
62

7,
9

23
 3

 1
66

,8
  
11

6
83

62
 

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
24

5,
7

9
 1

 4
19

,6
52

  
32

7,
6

12
 1

 6
65

,3
61

 1
 7

47
,2

64
 1

 3
65

,0
50

 6
 7

70
,4

  
24

8
83

63
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

  
24

5,
7

9
 1

 4
19

,6
52

  
32

7,
6

12
 1

 6
65

,3
61

 1
 7

47
,2

64
 1

 3
65

,0
50

 6
 7

70
,4

  
24

8
83

64
 

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
24

5,
7

9
 1

 4
19

,6
52

  
32

7,
6

12
 1

 6
65

,3
61

 1
 7

47
,2

64
 1

 3
65

,0
50

 6
 7

70
,4

  
24

8
83

65
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

  
21

8,
4

8
  
62

7,
9

23
  
10

9,
2

4
  
81

9,
0

30
  
76

4,
4

28
  
62

7,
9

23
 3

 1
66

,8
  
11

6
83

66
 

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
21

8,
4

8
  
62

7,
9

23
  
10

9,
2

4
  
81

9,
0

30
  
76

4,
4

28
  
62

7,
9

23
 3

 1
66

,8
  
11

6
83

67
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

  
24

5,
7

9
 1

 4
19

,6
52

  
32

7,
6

12
 1

 6
65

,3
61

 1
 7

47
,2

64
 1

 3
65

,0
50

 6
 7

70
,4

  
24

8
83

68
 

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
24

5,
7

9
 1

 4
19

,6
52

  
32

7,
6

12
 1

 6
65

,3
61

 1
 7

47
,2

64
 1

 3
65

,0
50

 6
 7

70
,4

  
24

8
83

69
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

  
24

5,
7

9
 1

 4
19

,6
52

  
32

7,
6

12
 1

 6
65

,3
61

 1
 7

47
,2

64
 1

 3
65

,0
50

 6
 7

70
,4

  
24

8
83

72
 

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
46

4,
1

17
 2

 0
47

,5
75

  
43

6,
8

16
 2

 4
84

,3
91

 2
 5

11
,6

92
 1

 9
92

,9
73

 9
 9

37
,2

  
36

4
83

73
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

  
21

8,
4

8
  
62

7,
9

23
  
10

9,
2

4
  
81

9,
0

30
  
76

4,
4

28
  
62

7,
9

23
 3

 1
66

,8
  
11

6
83

74
 

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
40

9,
5

15
 2

 0
47

,5
75

  
43

6,
8

16
 2

 4
84

,3
91

 2
 5

11
,6

92
 1

 9
92

,9
73

 9
 8

82
,6

  
36

2
83

75
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

  
24

5,
7

9
 1

 4
19

,6
52

  
32

7,
6

12
 1

 6
65

,3
61

 1
 7

47
,2

64
 1

 3
65

,0
50

 6
 7

70
,4

  
24

8
83

76
 

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Ji
hl

av
a 

m
ěs

to
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
38

2,
2

14
 2

 0
47

,5
75

  
43

6,
8

16
 2

 4
84

,3
91

 2
 5

11
,6

92
 1

 9
92

,9
73

 9
 8

55
,3

  
36

1
83

77
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

  
40

9,
5

15
 2

 0
47

,5
75

  
43

6,
8

16
 2

 4
84

,3
91

 2
 5

11
,6

92
 1

 9
92

,9
73

 9
 8

82
,6

  
36

2
83

79
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

  
38

2,
2

14
 2

 0
47

,5
75

  
43

6,
8

16
 2

 4
84

,3
91

 2
 5

11
,6

92
 1

 9
92

,9
73

 9
 8

55
,3

  
36

1
87

40
 

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
38

5,
2

12
 2

 0
22

,3
63

  
44

9,
4

14
 2

 3
75

,4
74

 2
 4

71
,7

77
 2

 0
22

,3
63

 9
 7

26
,3

  
30

3
87

41
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

  
28

8,
9

9
 1

 6
69

,2
52

  
38

5,
2

12
 1

 9
58

,1
61

 2
 0

54
,4

64
 1

 6
05

,0
50

 7
 9

60
,8

  
24

8
87

42
 

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
28

8,
9

9
 1

 6
69

,2
52

  
38

5,
2

12
 1

 9
58

,1
61

 2
 0

54
,4

64
 1

 6
05

,0
50

 7
 9

60
,8

  
24

8
87

43
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

  
28

8,
9

9
 1

 6
69

,2
52

  
38

5,
2

12
 1

 9
58

,1
61

 2
 0

54
,4

64
 1

 6
05

,0
50

 7
 9

60
,8

  
24

8
87

44
 

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
96

,3
3

  
35

3,
1

11
  
64

,2
2

  
54

5,
7

17
  
48

1,
5

15
  
32

1,
0

10
 1

 8
61

,8
  
58

87
46

 
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

H
av

líč
ků

v 
Br

od
  
28

8,
9

9
 1

 6
69

,2
52

  
38

5,
2

12
 1

 9
58

,1
61

 2
 0

54
,4

64
 1

 6
05

,0
50

 7
 9

60
,8

  
24

8
87

49
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

  
19

2,
6

6
 1

 6
69

,2
52

  
38

5,
2

12
 1

 9
58

,1
61

 2
 0

54
,4

64
 1

 6
05

,0
50

 7
 8

64
,5

  
24

5
87

50
 

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
25

6,
8

8
  
73

8,
3

23
  
12

8,
4

4
  
96

3,
0

30
  
89

8,
8

28
  
73

8,
3

23
 3

 7
23

,6
  
11

6
87

52
 

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
41

7,
3

13
 2

 0
54

,4
64

  
44

9,
4

14
 2

 3
75

,4
74

 2
 4

71
,7

77
 1

 9
90

,2
62

 9
 7

58
,4

  
30

4
87

53
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

  
25

6,
8

8
 1

 6
69

,2
52

  
38

5,
2

12
 1

 9
58

,1
61

 2
 0

54
,4

64
 1

 6
05

,0
50

 7
 9

28
,7

  
24

7
87

54
 

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
25

6,
8

8
 1

 6
69

,2
52

  
38

5,
2

12
 1

 9
58

,1
61

 2
 0

54
,4

64
 1

 6
05

,0
50

 7
 9

28
,7

  
24

7
87

55
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

  
44

9,
4

14
 2

 4
07

,5
75

  
51

3,
6

16
 2

 9
21

,1
91

 2
 9

53
,2

92
 2

 3
43

,3
73

 1
1 

58
8,

1
  
36

1
87

56
 

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
19

2,
6

6
 1

 6
69

,2
52

  
38

5,
2

12
 1

 9
58

,1
61

 2
 0

54
,4

64
 1

 6
05

,0
50

 7
 8

64
,5

  
24

5
14

80
2 

Za
st

áv
ka

 u
 B

rn
a

Ji
hl

av
a

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

2
Ji

hl
av

a
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
29

1,
2

4
 2

 1
84

,0
30

 2
 0

38
,4

28
 1

 6
74

,4
23

 6
 1

88
,0

  
85

14
80

3 
Ji

hl
av

a
Tř

eb
íč

Ji
hl

av
a

Tř
eb

íč
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
16

2,
0

4
 1

 2
15

,0
30

 1
 1

34
,0

28
  
93

1,
5

23
 3

 4
42

,5
  
85

14
80

4 
Tř

eb
íč

Ji
hl

av
a

Tř
eb

íč
Ji

hl
av

a
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
16

2,
0

4
 1

 2
15

,0
30

 1
 1

34
,0

28
  
93

1,
5

23
 3

 4
42

,5
  
85

14
80

5 
Ji

hl
av

a
Tř

eb
íč

Ji
hl

av
a

Tř
eb

íč
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
16

2,
0

4
 1

 2
15

,0
30

 1
 1

34
,0

28
  
93

1,
5

23
 3

 4
42

,5
  
85

14
80

6 
Tř

eb
íč

Ji
hl

av
a

Tř
eb

íč
Ji

hl
av

a
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
16

2,
0

4
 1

 2
15

,0
30

 1
 1

34
,0

28
  
93

1,
5

23
 3

 4
42

,5
  
85

14
80

9 
Ji

hl
av

a
Tř

eb
íč

Ji
hl

av
a

Tř
eb

íč
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
64

8,
0

16
 3

 6
85

,5
91

 3
 7

26
,0

92
 2

 9
56

,5
73

 1
1 

01
6,

0
  
27

2
14

81
0 

Tř
eb

íč
Ji

hl
av

a
Tř

eb
íč

Ji
hl

av
a

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
16

2,
0

4
 1

 2
15

,0
30

 1
 1

34
,0

28
  
93

1,
5

23
 3

 4
42

,5
  
85

14
81

1 
Ji

hl
av

a
Tř

eb
íč

Ji
hl

av
a

Tř
eb

íč
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
48

6,
0

12
 2

 4
70

,5
61

 2
 5

92
,0

64
 2

 0
25

,0
50

 7
 5

73
,5

  
18

7
14

81
3 

Ji
hl

av
a

Tř
eb

íč
Ji

hl
av

a
Tř

eb
íč

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
16

2,
0

4
 1

 2
15

,0
30

 1
 1

34
,0

28
  
93

1,
5

23
 3

 4
42

,5
  
85

14
81

4 
Tř

eb
íč

Ji
hl

av
a

Tř
eb

íč
Ji

hl
av

a
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
16

2,
0

4
 1

 2
15

,0
30

 1
 1

34
,0

28
  
93

1,
5

23
 3

 4
42

,5
  
85

14
81

5 
Ji

hl
av

a
Tř

eb
íč

Ji
hl

av
a

Tř
eb

íč
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
16

2,
0

4
 1

 2
15

,0
30

 1
 1

34
,0

28
  
93

1,
5

23
 3

 4
42

,5
  
85

14
81

6 
Tř

eb
íč

Ji
hl

av
a

Tř
eb

íč
Ji

hl
av

a
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
16

2,
0

4
 1

 2
15

,0
30

 1
 1

34
,0

28
  
93

1,
5

23
 3

 4
42

,5
  
85

14
81

7 
Ji

hl
av

a
Tř

eb
íč

Ji
hl

av
a

Tř
eb

íč
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
16

2,
0

4
 1

 2
15

,0
30

 1
 1

34
,0

28
  
93

1,
5

23
 3

 4
42

,5
  
85

14
81

8 
Tř

eb
íč

Ji
hl

av
a

Tř
eb

íč
Ji

hl
av

a
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
16

2,
0

4
 1

 2
15

,0
30

 1
 1

34
,0

28
  
93

1,
5

23
 3

 4
42

,5
  
85

14
81

9 
Ji

hl
av

a
Tř

eb
íč

Ji
hl

av
a

Tř
eb

íč
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
16

2,
0

4
 1

 2
15

,0
30

 1
 1

34
,0

28
  
93

1,
5

23
 3

 4
42

,5
  
85

14
82

0 
Tř

eb
íč

Ji
hl

av
a

Tř
eb

íč
Ji

hl
av

a
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
16

2,
0

4
 1

 2
15

,0
30

 1
 1

34
,0

28
  
93

1,
5

23
 3

 4
42

,5
  
85

14
82

1 
Ji

hl
av

a
Tř

eb
íč

Ji
hl

av
a

Tř
eb

íč
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
16

2,
0

4
 1

 2
15

,0
30

 1
 1

34
,0

28
  
93

1,
5

23
 3

 4
42

,5
  
85

St
ra

na
 5

/9



Př
ílo

ha
 č

. 
2 

a)
 k

 D
od

at
ku

 č
. 
2 

Sm
lo

uv
y 

o 
za

jiš
tě

ní
 v

eř
ej

ný
ch

 s
lu

že
b 

v 
př

ep
ra

vě
 v

eř
ej

no
u 

dr
áž

ní
 d

op
ra

vo
u 

k 
za

jiš
tě

ní
 d

op
ra

vn
í o

bs
lu

žn
os

ti 
Kr

aj
e 

Vy
so

či
na

*)
 v

ýk
on

 v
e 

vl
km

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st

C
el

k
em

 
1

5
. 

1
2

. 
2

0
1

9
 

- 
1

2
. 

1
2

. 
2

0
2

0
Č

ís
lo

vl
ak

u
V

ýc
h

o
zí

 z
as

tá
vk

a
vl

ak
u

C
íl

o
vá

 z
as

tá
vk

a
vl

ak
u

Z
ač

át
ek

 s
m

lu
vn

íh
o

ú
se

k
u

K
o

n
ec

 s
m

lu
vn

íh
o

ú
se

k
u

O
b

d
o

b
í 

 1
5

. 
1

2
. 

2
0

1
9

 
- 

3
1

. 
1

2
. 

2
0

1
9

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
0

1
. 

2
0

2
0

 
- 

1
5

. 
0

3
. 

2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 1
6

. 
0

3
. 

2
0

2
0

- 
3

1
. 

0
3

. 
2

0
2

0

O
b

d
o

b
í 

 2
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 3
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
1

0
. 

2
0

2
0

 
- 

1
2

. 
1

2
. 

2
0

2
0

14
86

0 
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
  
28

7,
1

9
 1

 6
58

,8
52

  
38

2,
8

12
 1

 9
45

,9
61

 2
 0

41
,6

64
 1

 5
95

,0
50

 7
 9

11
,2

  
24

8
14

86
1 

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
28

7,
1

9
 1

 6
58

,8
52

  
38

2,
8

12
 1

 9
45

,9
61

 2
 0

41
,6

64
 1

 5
95

,0
50

 7
 9

11
,2

  
24

8
14

86
2 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

  
51

0,
4

16
 2

 3
60

,6
74

  
51

0,
4

16
 2

 9
02

,9
91

 2
 9

34
,8

92
 2

 3
28

,7
73

 1
1 

54
7,

8
  
36

2
14

86
3 

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
51

0,
4

16
 2

 3
60

,6
74

  
51

0,
4

16
 2

 9
02

,9
91

 2
 9

34
,8

92
 2

 3
28

,7
73

 1
1 

54
7,

8
  
36

2
14

86
4 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

  
28

7,
1

9
 1

 6
58

,8
52

  
38

2,
8

12
 1

 9
45

,9
61

 2
 0

41
,6

64
 1

 5
95

,0
50

 7
 9

11
,2

  
24

8
14

86
5 

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
28

7,
1

9
 1

 6
58

,8
52

  
38

2,
8

12
 1

 9
45

,9
61

 2
 0

41
,6

64
 1

 5
95

,0
50

 7
 9

11
,2

  
24

8
14

86
6 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

  
54

2,
3

17
 2

 3
92

,5
75

  
51

0,
4

16
 2

 9
02

,9
91

 2
 9

34
,8

92
 2

 3
28

,7
73

 1
1 

61
1,

6
  
36

4
14

86
7 

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
54

2,
3

17
 2

 3
92

,5
75

  
51

0,
4

16
 2

 9
02

,9
91

 2
 9

34
,8

92
 2

 3
28

,7
73

 1
1 

61
1,

6
  
36

4
14

86
8 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

  
54

2,
3

17
 2

 3
92

,5
75

  
51

0,
4

16
 2

 9
02

,9
91

 2
 9

34
,8

92
 2

 3
28

,7
73

 1
1 

61
1,

6
  
36

4
14

86
9 

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
54

2,
3

17
 2

 3
92

,5
75

  
51

0,
4

16
 2

 9
02

,9
91

 2
 9

34
,8

92
 2

 3
28

,7
73

 1
1 

61
1,

6
  
36

4
14

87
0 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

  
54

2,
3

17
 2

 3
92

,5
75

  
51

0,
4

16
 2

 9
02

,9
91

 2
 9

34
,8

92
 2

 3
28

,7
73

 1
1 

61
1,

6
  
36

4
14

87
1 

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
54

2,
3

17
 2

 3
92

,5
75

  
51

0,
4

16
 2

 9
02

,9
91

 2
 9

34
,8

92
 2

 3
28

,7
73

 1
1 

61
1,

6
  
36

4
14

87
2 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

  
54

2,
3

17
 2

 3
92

,5
75

  
51

0,
4

16
 2

 9
02

,9
91

 2
 9

34
,8

92
 2

 3
28

,7
73

 1
1 

61
1,

6
  
36

4
14

87
3 

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
54

2,
3

17
 2

 3
92

,5
75

  
51

0,
4

16
 2

 9
02

,9
91

 2
 9

34
,8

92
 2

 3
28

,7
73

 1
1 

61
1,

6
  
36

4
14

87
4 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

  
28

7,
1

9
 1

 6
58

,8
52

  
38

2,
8

12
 1

 9
45

,9
61

 2
 0

41
,6

64
 1

 5
95

,0
50

 7
 9

11
,2

  
24

8
14

87
5 

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
28

7,
1

9
 1

 6
58

,8
52

  
38

2,
8

12
 1

 9
45

,9
61

 2
 0

41
,6

64
 1

 5
95

,0
50

 7
 9

11
,2

  
24

8
14

87
6 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

  
54

2,
3

17
 2

 3
92

,5
75

  
51

0,
4

16
 2

 9
02

,9
91

 2
 9

34
,8

92
 2

 3
28

,7
73

 1
1 

61
1,

6
  
36

4
14

87
7 

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
54

2,
3

17
 2

 3
92

,5
75

  
51

0,
4

16
 2

 9
02

,9
91

 2
 9

34
,8

92
 2

 3
28

,7
73

 1
1 

61
1,

6
  
36

4
14

88
0 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

  
19

1,
4

6
 1

 6
58

,8
52

  
38

2,
8

12
 1

 9
45

,9
61

 2
 0

41
,6

64
 1

 5
95

,0
50

 7
 8

15
,5

  
24

5
14

88
1 

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
19

1,
4

6
 1

 6
58

,8
52

  
38

2,
8

12
 1

 9
45

,9
61

 2
 0

41
,6

64
 1

 5
95

,0
50

 7
 8

15
,5

  
24

5
14

88
2 

Sv
ět

lá
 n

ad
 S

áz
av

ou
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

Sv
ět

lá
 n

ad
 S

áz
av

ou
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

  
64

,8
4

  
19

4,
4

12
  
32

,4
2

  
21

0,
6

13
  
21

0,
6

13
  
19

4,
4

12
  
90

7,
2

  
56

14
88

3 
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

Sv
ět

lá
 n

ad
 S

áz
av

ou
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

Sv
ět

lá
 n

ad
 S

áz
av

ou
  
64

,8
4

  
19

4,
4

12
  
32

,4
2

  
21

0,
6

13
  
21

0,
6

13
  
19

4,
4

12
  
90

7,
2

  
56

14
88

4 
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
  
25

5,
2

8
  
73

3,
7

23
  
12

7,
6

4
  
95

7,
0

30
  
89

3,
2

28
  
73

3,
7

23
 3

 7
00

,4
  
11

6
14

88
5 

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
54

2,
3

17
 2

 3
92

,5
75

  
51

0,
4

16
 2

 9
02

,9
91

 2
 9

34
,8

92
 2

 3
28

,7
73

 1
1 

61
1,

6
  
36

4
14

88
6 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

  
28

7,
1

9
 1

 6
58

,8
52

  
38

2,
8

12
 1

 9
45

,9
61

 2
 0

41
,6

64
 1

 5
95

,0
50

 7
 9

11
,2

  
24

8
14

88
7 

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
44

6,
6

14
 2

 3
92

,5
75

  
51

0,
4

16
 2

 9
02

,9
91

 2
 9

34
,8

92
 2

 3
28

,7
73

 1
1 

51
5,

9
  
36

1
14

88
8 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

  
19

1,
4

6
  
73

3,
7

23
  
12

7,
6

4
  
95

7,
0

30
  
89

3,
2

28
  
73

3,
7

23
 3

 6
36

,6
  
11

4
14

88
9 

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
Sv

ět
lá

 n
ad

 S
áz

av
ou

Le
de

č 
na

d 
Sá

za
vo

u
Sv

ět
lá

 n
ad

 S
áz

av
ou

  
97

,2
6

  
84

2,
4

52
  
19

4,
4

12
  
98

8,
2

61
 1

 0
36

,8
64

  
81

0,
0

50
 3

 9
69

,0
  
24

5
14

89
0 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

  
25

5,
2

8
 1

 6
58

,8
52

  
38

2,
8

12
 1

 9
45

,9
61

 2
 0

41
,6

64
 1

 5
95

,0
50

 7
 8

79
,3

  
24

7
14

89
2 

Sv
ět

lá
 n

ad
 S

áz
av

ou
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

Sv
ět

lá
 n

ad
 S

áz
av

ou
Le

de
č 

na
d 

Sá
za

vo
u

  
97

,2
6

  
84

2,
4

52
  
19

4,
4

12
  
98

8,
2

61
 1

 0
36

,8
64

  
81

0,
0

50
 3

 9
69

,0
  
24

5
15

95
0 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
H

um
po

le
c

H
av

líč
ků

v 
Br

od
H

um
po

le
c

  
22

6,
8

9
 1

 3
10

,4
52

  
30

2,
4

12
 1

 5
37

,2
61

 1
 6

12
,8

64
 1

 2
60

,0
50

 6
 2

49
,6

  
24

8
15

95
1 

H
um

po
le

c
H

av
líč

ků
v 

Br
od

H
um

po
le

c
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
22

6,
8

9
 1

 3
10

,4
52

  
30

2,
4

12
 1

 5
37

,2
61

 1
 6

12
,8

64
 1

 2
60

,0
50

 6
 2

49
,6

  
24

8
15

95
2 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
H

um
po

le
c

H
av

líč
ků

v 
Br

od
H

um
po

le
c

  
42

8,
4

17
 1

 8
90

,0
75

  
40

3,
2

16
 2

 2
93

,2
91

 2
 3

18
,4

92
 1

 8
39

,6
73

 9
 1

72
,8

  
36

4
15

95
3 

H
um

po
le

c
H

av
líč

ků
v 

Br
od

H
um

po
le

c
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
42

8,
4

17
 1

 8
90

,0
75

  
40

3,
2

16
 2

 2
93

,2
91

 2
 3

18
,4

92
 1

 8
39

,6
73

 9
 1

72
,8

  
36

4
15

95
4 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
H

um
po

le
c

H
av

líč
ků

v 
Br

od
H

um
po

le
c

  
20

1,
6

8
  
57

9,
6

23
  
10

0,
8

4
  
75

6,
0

30
  
70

5,
6

28
  
57

9,
6

23
 2

 9
23

,2
  
11

6
15

95
5 

H
um

po
le

c
H

av
líč

ků
v 

Br
od

H
um

po
le

c
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
20

1,
6

8
  
57

9,
6

23
  
10

0,
8

4
  
75

6,
0

30
  
70

5,
6

28
  
57

9,
6

23
 2

 9
23

,2
  
11

6
15

95
6 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
H

um
po

le
c

H
av

líč
ků

v 
Br

od
H

um
po

le
c

  
42

8,
4

17
 1

 8
90

,0
75

  
40

3,
2

16
 2

 2
93

,2
91

 2
 3

18
,4

92
 1

 8
39

,6
73

 9
 1

72
,8

  
36

4
15

95
7 

H
um

po
le

c
H

av
líč

ků
v 

Br
od

H
um

po
le

c
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
42

8,
4

17
 1

 8
90

,0
75

  
40

3,
2

16
 2

 2
93

,2
91

 2
 3

18
,4

92
 1

 8
39

,6
73

 9
 1

72
,8

  
36

4
15

95
8 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
H

um
po

le
c

H
av

líč
ků

v 
Br

od
H

um
po

le
c

  
42

8,
4

17
 1

 8
90

,0
75

  
40

3,
2

16
 2

 2
93

,2
91

 2
 3

18
,4

92
 1

 8
39

,6
73

 9
 1

72
,8

  
36

4
15

95
9 

H
um

po
le

c
H

av
líč

ků
v 

Br
od

H
um

po
le

c
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
42

8,
4

17
 1

 8
90

,0
75

  
40

3,
2

16
 2

 2
93

,2
91

 2
 3

18
,4

92
 1

 8
39

,6
73

 9
 1

72
,8

  
36

4
15

96
0 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
H

um
po

le
c

H
av

líč
ků

v 
Br

od
H

um
po

le
c

  
42

8,
4

17
 1

 8
90

,0
75

  
40

3,
2

16
 2

 2
93

,2
91

 2
 3

18
,4

92
 1

 8
39

,6
73

 9
 1

72
,8

  
36

4
15

96
1 

H
um

po
le

c
H

av
líč

ků
v 

Br
od

H
um

po
le

c
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
42

8,
4

17
 1

 8
90

,0
75

  
40

3,
2

16
 2

 2
93

,2
91

 2
 3

18
,4

92
 1

 8
39

,6
73

 9
 1

72
,8

  
36

4
15

96
2 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
H

um
po

le
c

H
av

líč
ků

v 
Br

od
H

um
po

le
c

  
42

8,
4

17
 1

 8
90

,0
75

  
40

3,
2

16
 2

 2
93

,2
91

 2
 3

18
,4

92
 1

 8
39

,6
73

 9
 1

72
,8

  
36

4
15

96
3 

H
um

po
le

c
H

av
líč

ků
v 

Br
od

H
um

po
le

c
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
42

8,
4

17
 1

 8
90

,0
75

  
40

3,
2

16
 2

 2
93

,2
91

 2
 3

18
,4

92
 1

 8
39

,6
73

 9
 1

72
,8

  
36

4
15

96
4 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
H

um
po

le
c

H
av

líč
ků

v 
Br

od
H

um
po

le
c

  
37

8,
0

15
 1

 8
90

,0
75

  
40

3,
2

16
 2

 2
93

,2
91

 2
 3

18
,4

92
 1

 8
39

,6
73

 9
 1

22
,4

  
36

2
15

96
5 

H
um

po
le

c
H

av
líč

ků
v 

Br
od

H
um

po
le

c
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
37

8,
0

15
 1

 8
90

,0
75

  
40

3,
2

16
 2

 2
93

,2
91

 2
 3

18
,4

92
 1

 8
39

,6
73

 9
 1

22
,4

  
36

2
15

96
6 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
H

um
po

le
c

H
av

líč
ků

v 
Br

od
H

um
po

le
c

  
35

2,
8

14
 1

 8
90

,0
75

  
40

3,
2

16
 2

 2
93

,2
91

 2
 3

18
,4

92
 1

 8
39

,6
73

 9
 0

97
,2

  
36

1
15

96
7 

H
um

po
le

c
H

av
líč

ků
v 

Br
od

H
um

po
le

c
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
35

2,
8

14
 1

 8
90

,0
75

  
40

3,
2

16
 2

 2
93

,2
91

 2
 3

18
,4

92
 1

 8
39

,6
73

 9
 0

97
,2

  
36

1
18

40
2 

Tá
bo

r
Ji

hl
av

a
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
2

H
or

ní
 C

er
ek

ev
  
44

4,
6

9
 2

 5
68

,8
52

  
59

2,
8

12
 3

 0
13

,4
61

 3
 1

61
,6

64
 2

 4
70

,0
50

 1
2 

25
1,

2
  
24

8
18

40
2 

Tá
bo

r
Ji

hl
av

a
H

or
ní

 C
er

ek
ev

Ji
hl

av
a

  
20

7,
2

7
  
38

4,
8

13
  
59

,2
2

  
38

4,
8

13
 1

 6
57

,6
56

  
38

4,
8

13
 3

 0
78

,4
  
10

4
18

40
3 

Pe
lh

řim
ov

Tá
bo

r
Pe

lh
řim

ov
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
2

  
28

1,
7

9
 1

 6
27

,6
52

  
37

5,
6

12
 1

 9
09

,3
61

 2
 0

03
,2

64
 1

 5
65

,0
50

 7
 7

62
,4

  
24

8
18

40
4 

Tá
bo

r
Ji

hl
av

a
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
2

Ji
hl

av
a

 1
 3

43
,0

17
 5

 9
25

,0
75

 1
 2

64
,0

16
 7

 1
89

,0
91

 7
 2

68
,0

92
 5

 7
67

,0
73

 2
8 

75
6,

0
  
36

4
18

40
5 

Ba
te

lo
v

Tá
bo

r
Ba

te
lo

v
Pe

lh
řim

ov
  
22

0,
5

9
 1

 2
74

,0
52

  
29

4,
0

12
 1

 4
94

,5
61

 1
 5

68
,0

64
 1

 2
25

,0
50

 6
 0

76
,0

  
24

8
18

40
5 

Ba
te

lo
v

Tá
bo

r
Pe

lh
řim

ov
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
2

  
46

9,
5

15
 2

 3
16

,2
74

  
50

0,
8

16
 2

 8
48

,3
91

 2
 8

79
,6

92
 2

 2
84

,9
73

 1
1 

29
9,

3
  
36

1

St
ra

na
 6

/9



Př
ílo

ha
 č

. 
2 

a)
 k

 D
od

at
ku

 č
. 
2 

Sm
lo

uv
y 

o 
za

jiš
tě

ní
 v

eř
ej

ný
ch

 s
lu

že
b 

v 
př

ep
ra

vě
 v

eř
ej

no
u 

dr
áž

ní
 d

op
ra

vo
u 

k 
za

jiš
tě

ní
 d

op
ra

vn
í o

bs
lu

žn
os

ti 
Kr

aj
e 

Vy
so

či
na

*)
 v

ýk
on

 v
e 

vl
km

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st

C
el

k
em

 
1

5
. 

1
2

. 
2

0
1

9
 

- 
1

2
. 

1
2

. 
2

0
2

0
Č

ís
lo

vl
ak

u
V

ýc
h

o
zí

 z
as

tá
vk

a
vl

ak
u

C
íl

o
vá

 z
as

tá
vk

a
vl

ak
u

Z
ač

át
ek

 s
m

lu
vn

íh
o

ú
se

k
u

K
o

n
ec

 s
m

lu
vn

íh
o

ú
se

k
u

O
b

d
o

b
í 

 1
5

. 
1

2
. 

2
0

1
9

 
- 

3
1

. 
1

2
. 

2
0

1
9

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
0

1
. 

2
0

2
0

 
- 

1
5

. 
0

3
. 

2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 1
6

. 
0

3
. 

2
0

2
0

- 
3

1
. 

0
3

. 
2

0
2

0

O
b

d
o

b
í 

 2
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 3
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
1

0
. 

2
0

2
0

 
- 

1
2

. 
1

2
. 

2
0

2
0

18
40

6 
Tá

bo
r

Ji
hl

av
a

hr
.V

U
SC

 0
31

0/
06

30
 0

2
Pa

co
v

  
17

6,
8

17
  
78

0,
0

75
  
16

6,
4

16
  
94

6,
4

91
  
95

6,
8

92
  
75

9,
2

73
 3

 7
85

,6
  
36

4
18

40
6 

Tá
bo

r
Ji

hl
av

a
Pa

co
v

Ji
hl

av
a

  
54

8,
8

8
 1

 5
77

,8
23

  
27

4,
4

4
 2

 0
58

,0
30

 1
 9

20
,8

28
 1

 5
77

,8
23

 7
 9

57
,6

  
11

6
18

40
7 

Pe
lh

řim
ov

Tá
bo

r
Pe

lh
řim

ov
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
2

  
15

6,
5

5
 1

 5
65

,0
50

  
37

5,
6

12
 1

 9
09

,3
61

  
65

7,
3

21
 1

 5
65

,0
50

 6
 2

28
,7

  
19

9
18

40
8 

Tá
bo

r
D

ob
ro

ní
n

Ji
hl

av
a

D
ob

ro
ní

n
  
42

,5
5

  
44

2,
0

52
  
10

2,
0

12
  
51

8,
5

61
  
54

4,
0

64
  
42

5,
0

50
 2

 0
74

,0
  
24

4
18

40
8 

Tá
bo

r
D

ob
ro

ní
n

hr
.V

U
SC

 0
31

0/
06

30
 0

2
Ji

hl
av

a
 1

 3
43

,0
17

 5
 9

25
,0

75
 1

 2
64

,0
16

 7
 1

89
,0

91
 7

 2
68

,0
92

 5
 7

67
,0

73
 2

8 
75

6,
0

  
36

4
18

40
9 

D
ob

ro
ní

n
Tá

bo
r

Pe
lh

řim
ov

hr
.V

U
SC

 0
31

0/
06

30
 0

2
  
53

2,
1

17
 2

 3
47

,5
75

  
50

0,
8

16
 2

 8
48

,3
91

 2
 8

79
,6

92
 2

 2
84

,9
73

 1
1 

39
3,

2
  
36

4
18

40
9 

D
ob

ro
ní

n
Tá

bo
r

Ji
hl

av
a

Pe
lh

řim
ov

  
57

2,
4

12
 1

 1
92

,5
25

  
19

0,
8

4
 1

 4
31

,0
30

 3
 3

86
,7

71
 1

 0
97

,1
23

 7
 8

70
,5

  
16

5
18

40
9 

D
ob

ro
ní

n
Tá

bo
r

D
ob

ro
ní

n
Ji

hl
av

a
  
0,

0
0

  
17

,0
2

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
36

5,
5

43
  
0,

0
0

  
38

2,
5

  
45

18
41

0 
Tá

bo
r

Ji
hl

av
a

Pa
co

v
Ji

hl
av

a
  
61

7,
4

9
 3

 5
67

,2
52

  
82

3,
2

12
 4

 1
84

,6
61

 4
 3

90
,4

64
 3

 4
30

,0
50

 1
7 

01
2,

8
  
24

8
18

41
0 

Tá
bo

r
Ji

hl
av

a
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
2

Pa
co

v
  
17

6,
8

17
  
78

0,
0

75
  
16

6,
4

16
  
94

6,
4

91
  
95

6,
8

92
  
75

9,
2

73
 3

 7
85

,6
  
36

4
18

41
1 

Ji
hl

av
a

Tá
bo

r
Pa

co
v

hr
.V

U
SC

 0
31

0/
06

30
 0

2
  
17

6,
8

17
  
78

0,
0

75
  
16

6,
4

16
  
94

6,
4

91
  
95

6,
8

92
  
75

9,
2

73
 3

 7
85

,6
  
36

4
18

41
1 

Ji
hl

av
a

Tá
bo

r
Ji

hl
av

a
Pa

co
v

  
54

8,
8

8
 1

 5
77

,8
23

  
27

4,
4

4
 2

 0
58

,0
30

 1
 9

20
,8

28
 1

 5
77

,8
23

 7
 9

57
,6

  
11

6
18

41
2 

Tá
bo

r
Pe

lh
řim

ov
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
2

Pe
lh

řim
ov

  
15

6,
5

5
 1

 5
65

,0
50

  
37

5,
6

12
 1

 9
09

,3
61

  
65

7,
3

21
 1

 5
65

,0
50

 6
 2

28
,7

  
19

9
18

41
3 

Ji
hl

av
a

Tá
bo

r
Ji

hl
av

a
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
2

 1
 3

43
,0

17
 5

 9
25

,0
75

 1
 2

64
,0

16
 7

 1
89

,0
91

 7
 2

68
,0

92
 5

 7
67

,0
73

 2
8 

75
6,

0
  
36

4
18

41
4 

Tá
bo

r
Ji

hl
av

a
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
2

Ji
hl

av
a

 1
 3

43
,0

17
 5

 9
25

,0
75

 1
 2

64
,0

16
 7

 1
89

,0
91

 7
 2

68
,0

92
 5

 7
67

,0
73

 2
8 

75
6,

0
  
36

4
18

41
5 

Ji
hl

av
a

Tá
bo

r
Ji

hl
av

a
Pa

co
v

  
61

7,
4

9
 3

 5
67

,2
52

  
82

3,
2

12
 4

 1
84

,6
61

 4
 3

90
,4

64
 3

 4
30

,0
50

 1
7 

01
2,

8
  
24

8
18

41
5 

Ji
hl

av
a

Tá
bo

r
Pa

co
v

hr
.V

U
SC

 0
31

0/
06

30
 0

2
  
17

6,
8

17
  
78

0,
0

75
  
16

6,
4

16
  
94

6,
4

91
  
95

6,
8

92
  
75

9,
2

73
 3

 7
85

,6
  
36

4
18

41
6 

Tá
bo

r
Ji

hl
av

a
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
2

Ji
hl

av
a

 1
 3

43
,0

17
 5

 9
25

,0
75

 1
 2

64
,0

16
 7

 1
89

,0
91

 7
 2

68
,0

92
 5

 7
67

,0
73

 2
8 

75
6,

0
  
36

4
18

41
7 

D
ob

ro
ní

n
Tá

bo
r

Ji
hl

av
a

hr
.V

U
SC

 0
31

0/
06

30
 0

2
 1

 3
43

,0
17

 5
 9

25
,0

75
 1

 2
64

,0
16

 7
 1

89
,0

91
 7

 2
68

,0
92

 5
 7

67
,0

73
 2

8 
75

6,
0

  
36

4
18

41
7 

D
ob

ro
ní

n
Tá

bo
r

D
ob

ro
ní

n
Ji

hl
av

a
  
42

,5
5

  
44

2,
0

52
  
10

2,
0

12
  
51

8,
5

61
  
54

4,
0

64
  
42

5,
0

50
 2

 0
74

,0
  
24

4
18

41
8 

Tá
bo

r
Ko

st
el

ec
 u

 J
ih

la
vy

hr
.V

U
SC

 0
31

0/
06

30
 0

2
Ko

st
el

ec
 u

 J
ih

la
vy

  
89

8,
8

14
 4

 8
15

,0
75

 1
 0

27
,2

16
 5

 8
42

,2
91

 5
 9

06
,4

92
 4

 6
86

,6
73

 2
3 

17
6,

2
  
36

1
18

41
9 

Ji
hl

av
a

Tá
bo

r
Ji

hl
av

a
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
2

 1
 3

43
,0

17
 5

 9
25

,0
75

 1
 2

64
,0

16
 7

 1
89

,0
91

 7
 2

68
,0

92
 5

 7
67

,0
73

 2
8 

75
6,

0
  
36

4
18

42
1 

Ji
hl

av
a

Tá
bo

r
Ji

hl
av

a
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
2

 1
 1

06
,0

14
 5

 9
25

,0
75

 1
 2

64
,0

16
 7

 1
89

,0
91

 7
 2

68
,0

92
 5

 7
67

,0
73

 2
8 

51
9,

0
  
36

1
18

42
2 

Tá
bo

r
Pe

lh
řim

ov
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
2

Pe
lh

řim
ov

  
43

8,
2

14
 2

 3
47

,5
75

  
50

0,
8

16
 2

 8
48

,3
91

 2
 8

79
,6

92
 2

 2
84

,9
73

 1
1 

29
9,

3
  
36

1
18

44
0 

H
or

ní
 C

er
ek

ev
D

ob
ro

ní
n

Ji
hl

av
a

D
ob

ro
ní

n
  
42

,5
5

  
44

2,
0

52
  
10

2,
0

12
  
51

8,
5

61
  
54

4,
0

64
  
42

5,
0

50
 2

 0
74

,0
  
24

4
18

44
0 

H
or

ní
 C

er
ek

ev
D

ob
ro

ní
n

H
or

ní
 C

er
ek

ev
Ji

hl
av

a
  
44

4,
0

15
 2

 1
90

,4
74

  
47

3,
6

16
 2

 6
93

,6
91

 2
 7

23
,2

92
 2

 1
60

,8
73

 1
0 

68
5,

6
  
36

1
18

44
2 

H
or

ní
 C

er
ek

ev
Ji

hl
av

a
H

or
ní

 C
er

ek
ev

Ji
hl

av
a

  
14

8,
0

5
 1

 4
80

,0
50

  
35

5,
2

12
 1

 8
05

,6
61

  
62

1,
6

21
 1

 4
80

,0
50

 5
 8

90
,4

  
19

9
18

44
3 

D
ob

ro
ní

n
Pe

lh
řim

ov
D

ob
ro

ní
n

Pe
lh

řim
ov

  
28

1,
0

5
 2

 8
10

,0
50

  
67

4,
4

12
 3

 4
28

,2
61

 1
 1

80
,2

21
 2

 8
10

,0
50

 1
1 

18
3,

8
  
19

9
18

44
9 

Ji
hl

av
a

H
or

ní
 C

er
ek

ev
Ji

hl
av

a
H

or
ní

 C
er

ek
ev

  
35

5,
2

12
 1

 8
94

,4
64

  
41

4,
4

14
 2

 1
90

,4
74

 2
 2

79
,2

77
 1

 8
35

,2
62

 8
 9

68
,8

  
30

3
18

45
1 

Ko
st

el
ec

 u
 J

ih
la

vy
H

or
ní

 C
er

ek
ev

Ko
st

el
ec

 u
 J

ih
la

vy
H

or
ní

 C
er

ek
ev

  
20

7,
2

14
 1

 1
10

,0
75

  
23

6,
8

16
 1

 3
46

,8
91

 1
 3

61
,6

92
 1

 0
80

,4
73

 5
 3

42
,8

  
36

1
24

80
2 

Zn
oj

m
o

O
kř

íš
ky

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
O

kř
íš

ky
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
46

4,
4

12
 2

 3
60

,7
61

 2
 4

76
,8

64
 1

 9
35

,0
50

 7
 2

36
,9

  
18

7
24

80
2 

Zn
oj

m
o

O
kř

íš
ky

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
M

or
av

sk
é 

Bu
dě

jo
vi

ce
  
36

,5
5

  
36

5,
0

50
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
40

1,
5

  
55

24
80

2 
Zn

oj
m

o
O

kř
íš

ky
M

or
av

sk
é 

Bu
dě

jo
vi

ce
O

kř
íš

ky
  
28

2,
6

9
 1

 6
32

,8
52

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 1
 9

15
,4

  
61

24
80

3 
O

kř
íš

ky
Zn

oj
m

o
M

or
av

sk
é 

Bu
dě

jo
vi

ce
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
4

  
87

,6
12

  
45

9,
9

63
  
10

2,
2

14
  
54

0,
2

74
  
56

2,
1

77
  
45

9,
9

63
 2

 2
11

,9
  
30

3
24

80
3 

O
kř

íš
ky

Zn
oj

m
o

O
kř

íš
ky

M
or

av
sk

é 
Bu

dě
jo

vi
ce

  
28

2,
6

9
 1

 6
32

,8
52

  
37

6,
8

12
 1

 9
15

,4
61

 2
 0

09
,6

64
 1

 5
70

,0
50

 7
 7

87
,2

  
24

8
24

80
4 

Zn
oj

m
o

O
kř

íš
ky

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
M

or
av

sk
é 

Bu
dě

jo
vi

ce
  
21

,9
3

  
80

,3
11

  
14

,6
2

  
94

,9
13

  
94

,9
13

  
94

,9
13

  
40

1,
5

  
55

24
80

4 
Zn

oj
m

o
O

kř
íš

ky
M

or
av

sk
é 

Bu
dě

jo
vi

ce
O

kř
íš

ky
  
53

3,
8

17
 2

 3
55

,0
75

  
50

2,
4

16
 2

 8
57

,4
91

 2
 8

88
,8

92
 2

 2
92

,2
73

 1
1 

42
9,

6
  
36

4
24

80
5 

O
kř

íš
ky

Zn
oj

m
o

M
or

av
sk

é 
Bu

dě
jo

vi
ce

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
  
58

,4
8

  
16

7,
9

23
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
22

6,
3

  
31

24
80

5 
O

kř
íš

ky
Zn

oj
m

o
O

kř
íš

ky
M

or
av

sk
é 

Bu
dě

jo
vi

ce
  
21

9,
8

7
  
69

0,
8

22
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
91

0,
6

  
29

24
80

5 
O

kř
íš

ky
Zn

oj
m

o
O

kř
íš

ky
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
4

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
15

4,
8

4
 1

 1
61

,0
30

 1
 0

83
,6

28
  
89

0,
1

23
 3

 2
89

,5
  
85

24
80

6 
Zn

oj
m

o
O

kř
íš

ky
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
4

O
kř

íš
ky

  
65

7,
9

17
 2

 9
02

,5
75

  
61

9,
2

16
 3

 5
21

,7
91

 3
 5

60
,4

92
 2

 8
25

,1
73

 1
4 

08
6,

8
  
36

4
24

80
7 

O
kř

íš
ky

Zn
oj

m
o

O
kř

íš
ky

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
  
34

8,
3

9
 2

 0
12

,4
52

  
46

4,
4

12
 2

 3
60

,7
61

 2
 4

76
,8

64
 1

 9
35

,0
50

 9
 5

97
,6

  
24

8
24

80
8 

Zn
oj

m
o

O
kř

íš
ky

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
O

kř
íš

ky
  
11

6,
1

3
  
42

5,
7

11
  
77

,4
2

  
50

3,
1

13
  
50

3,
1

13
  
42

5,
7

11
 2

 0
51

,1
  
53

24
80

9 
O

kř
íš

ky
Zn

oj
m

o
O

kř
íš

ky
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
4

  
65

7,
9

17
 2

 9
02

,5
75

  
61

9,
2

16
 3

 5
21

,7
91

 3
 5

60
,4

92
 2

 8
25

,1
73

 1
4 

08
6,

8
  
36

4
24

81
0 

Zn
oj

m
o

O
kř

íš
ky

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
O

kř
íš

ky
  
54

1,
8

14
 2

 4
76

,8
64

  
54

1,
8

14
 3

 0
18

,6
78

 3
 0

57
,3

79
 2

 3
99

,4
62

 1
2 

03
5,

7
  
31

1
24

81
1 

O
kř

íš
ky

Zn
oj

m
o

O
kř

íš
ky

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
  
65

7,
9

17
 2

 9
02

,5
75

  
61

9,
2

16
 3

 5
21

,7
91

 3
 5

60
,4

92
 2

 8
25

,1
73

 1
4 

08
6,

8
  
36

4
24

81
4 

Zn
oj

m
o

O
kř

íš
ky

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
O

kř
íš

ky
  
65

7,
9

17
 2

 9
02

,5
75

  
61

9,
2

16
 3

 5
21

,7
91

 3
 5

60
,4

92
 2

 8
25

,1
73

 1
4 

08
6,

8
  
36

4
24

81
5 

O
kř

íš
ky

Zn
oj

m
o

O
kř

íš
ky

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
  
50

3,
1

13
 2

 4
76

,8
64

  
54

1,
8

14
 3

 0
18

,6
78

 3
 0

57
,3

79
 2

 4
38

,1
63

 1
2 

03
5,

7
  
31

1
24

81
7 

O
kř

íš
ky

Zn
oj

m
o

O
kř

íš
ky

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
  
15

4,
8

4
  
42

5,
7

11
  
77

,4
2

  
50

3,
1

13
  
50

3,
1

13
  
38

7,
0

10
 2

 0
51

,1
  
53

24
81

8 
Zn

oj
m

o
O

kř
íš

ky
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
4

O
kř

íš
ky

  
65

7,
9

17
 2

 9
02

,5
75

  
61

9,
2

16
 3

 5
21

,7
91

 3
 5

60
,4

92
 2

 8
25

,1
73

 1
4 

08
6,

8
  
36

4
24

81
9 

O
kř

íš
ky

Zn
oj

m
o

O
kř

íš
ky

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
  
50

3,
1

13
 2

 4
38

,1
63

  
54

1,
8

14
 3

 0
18

,6
78

 3
 0

57
,3

79
 2

 3
60

,7
61

 1
1 

91
9,

6
  
30

8
24

82
0 

Zn
oj

m
o

O
kř

íš
ky

M
or

av
sk

é 
Bu

dě
jo

vi
ce

O
kř

íš
ky

  
21

9,
8

7
  
72

2,
2

23
  
12

5,
6

4
  
94

2,
0

30
  
87

9,
2

28
  
72

2,
2

23
 3

 6
11

,0
  
11

5
24

82
0 

Zn
oj

m
o

O
kř

íš
ky

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
M

or
av

sk
é 

Bu
dě

jo
vi

ce
  
12

4,
1

17
  
54

7,
5

75
  
11

6,
8

16
  
66

4,
3

91
  
67

1,
6

92
  
53

2,
9

73
 2

 6
57

,2
  
36

4
24

82
1 

O
kř

íš
ky

Zn
oj

m
o

O
kř

íš
ky

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
  
15

4,
8

4
  
46

4,
4

12
  
77

,4
2

  
50

3,
1

13
  
50

3,
1

13
  
46

4,
4

12
 2

 1
67

,2
  
56

St
ra

na
 7

/9



Př
ílo

ha
 č

. 
2 

a)
 k

 D
od

at
ku

 č
. 
2 

Sm
lo

uv
y 

o 
za

jiš
tě

ní
 v

eř
ej

ný
ch

 s
lu

že
b 

v 
př

ep
ra

vě
 v

eř
ej

no
u 

dr
áž

ní
 d

op
ra

vo
u 

k 
za

jiš
tě

ní
 d

op
ra

vn
í o

bs
lu

žn
os

ti 
Kr

aj
e 

Vy
so

či
na

*)
 v

ýk
on

 v
e 

vl
km

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st

C
el

k
em

 
1

5
. 

1
2

. 
2

0
1

9
 

- 
1

2
. 

1
2

. 
2

0
2

0
Č

ís
lo

vl
ak

u
V

ýc
h

o
zí

 z
as

tá
vk

a
vl

ak
u

C
íl

o
vá

 z
as

tá
vk

a
vl

ak
u

Z
ač

át
ek

 s
m

lu
vn

íh
o

ú
se

k
u

K
o

n
ec

 s
m

lu
vn

íh
o

ú
se

k
u

O
b

d
o

b
í 

 1
5

. 
1

2
. 

2
0

1
9

 
- 

3
1

. 
1

2
. 

2
0

1
9

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
0

1
. 

2
0

2
0

 
- 

1
5

. 
0

3
. 

2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 1
6

. 
0

3
. 

2
0

2
0

- 
3

1
. 

0
3

. 
2

0
2

0

O
b

d
o

b
í 

 2
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 3
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
1

0
. 

2
0

2
0

 
- 

1
2

. 
1

2
. 

2
0

2
0

24
82

2 
M

or
av

sk
é 

Bu
dě

jo
vi

ce
O

kř
íš

ky
M

or
av

sk
é 

Bu
dě

jo
vi

ce
O

kř
íš

ky
  
25

1,
2

8
 1

 6
32

,8
52

  
37

6,
8

12
 1

 9
15

,4
61

 2
 0

09
,6

64
 1

 5
70

,0
50

 7
 7

55
,8

  
24

7
24

82
3 

O
kř

íš
ky

Zn
oj

m
o

M
or

av
sk

é 
Bu

dě
jo

vi
ce

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
  
10

9,
5

15
  
54

7,
5

75
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
65

7,
0

  
90

24
82

3 
O

kř
íš

ky
Zn

oj
m

o
O

kř
íš

ky
M

or
av

sk
é 

Bu
dě

jo
vi

ce
  
53

3,
8

17
 2

 3
55

,0
75

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 2
 8

88
,8

  
92

24
82

3 
O

kř
íš

ky
Zn

oj
m

o
O

kř
íš

ky
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
4

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
61

9,
2

16
 3

 5
21

,7
91

 3
 5

60
,4

92
 2

 8
25

,1
73

 1
0 

52
6,

4
  
27

2
24

82
4 

Zn
oj

m
o

O
kř

íš
ky

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
M

or
av

sk
é 

Bu
dě

jo
vi

ce
  
10

9,
5

15
  
54

7,
5

75
  
11

6,
8

16
  
66

4,
3

91
  
67

1,
6

92
  
53

2,
9

73
 2

 6
42

,6
  
36

2
24

82
4 

Zn
oj

m
o

O
kř

íš
ky

M
or

av
sk

é 
Bu

dě
jo

vi
ce

O
kř

íš
ky

  
25

1,
2

8
 1

 6
32

,8
52

  
37

6,
8

12
 1

 9
15

,4
61

 2
 0

09
,6

64
 1

 5
70

,0
50

 7
 7

55
,8

  
24

7
24

82
5 

O
kř

íš
ky

Zn
oj

m
o

O
kř

íš
ky

M
or

av
sk

é 
Bu

dě
jo

vi
ce

  
25

1,
2

8
 1

 6
32

,8
52

  
37

6,
8

12
 1

 9
15

,4
61

 2
 0

09
,6

64
 1

 5
70

,0
50

 7
 7

55
,8

  
24

7
24

82
5 

O
kř

íš
ky

Zn
oj

m
o

M
or

av
sk

é 
Bu

dě
jo

vi
ce

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
  
7,

3
1

  
80

,3
11

  
14

,6
2

  
94

,9
13

  
94

,9
13

  
87

,6
12

  
37

9,
6

  
52

24
83

1 
M

or
av

sk
é 

Bu
dě

jo
vi

ce
Zn

oj
m

o
M

or
av

sk
é 

Bu
dě

jo
vi

ce
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
4

  
36

,5
5

  
36

5,
0

50
  
87

,6
12

  
44

5,
3

61
  
46

7,
2

64
  
36

5,
0

50
 1

 7
66

,6
  
24

2
24

83
2 

Zn
oj

m
o

M
or

av
sk

é 
Bu

dě
jo

vi
ce

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
M

or
av

sk
é 

Bu
dě

jo
vi

ce
  
65

,7
9

  
37

9,
6

52
  
87

,6
12

  
44

5,
3

61
  
46

7,
2

64
  
36

5,
0

50
 1

 8
10

,4
  
24

8
24

83
3 

M
or

av
sk

é 
Bu

dě
jo

vi
ce

Zn
oj

m
o

M
or

av
sk

é 
Bu

dě
jo

vi
ce

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
  
36

,5
5

  
36

5,
0

50
  
87

,6
12

  
44

5,
3

61
  
46

7,
2

64
  
36

5,
0

50
 1

 7
66

,6
  
24

2
24

83
4 

Zn
oj

m
o

M
or

av
sk

é 
Bu

dě
jo

vi
ce

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
M

or
av

sk
é 

Bu
dě

jo
vi

ce
  
36

,5
5

  
36

5,
0

50
  
87

,6
12

  
44

5,
3

61
  
46

7,
2

64
  
36

5,
0

50
 1

 7
66

,6
  
24

2
24

83
6 

Zn
oj

m
o

M
or

av
sk

é 
Bu

dě
jo

vi
ce

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
M

or
av

sk
é 

Bu
dě

jo
vi

ce
  
36

,5
5

  
36

5,
0

50
  
87

,6
12

  
44

5,
3

61
  
46

7,
2

64
  
36

5,
0

50
 1

 7
66

,6
  
24

2
24

83
7 

M
or

av
sk

é 
Bu

dě
jo

vi
ce

Zn
oj

m
o

M
or

av
sk

é 
Bu

dě
jo

vi
ce

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
  
36

,5
5

  
36

5,
0

50
  
87

,6
12

  
44

5,
3

61
  
46

7,
2

64
  
36

5,
0

50
 1

 7
66

,6
  
24

2
24

83
8 

Zn
oj

m
o

M
or

av
sk

é 
Bu

dě
jo

vi
ce

hr
.V

U
SC

 0
63

0/
06

40
 0

4
M

or
av

sk
é 

Bu
dě

jo
vi

ce
  
7,

3
1

  
80

,3
11

  
14

,6
2

  
94

,9
13

  
94

,9
13

  
87

,6
12

  
37

9,
6

  
52

24
84

0 
Zn

oj
m

o
M

or
av

sk
é 

Bu
dě

jo
vi

ce
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
4

M
or

av
sk

é 
Bu

dě
jo

vi
ce

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
14

,6
2

  
0,

0
0

  
14

,6
  
2

24
84

1 
M

or
av

sk
é 

Bu
dě

jo
vi

ce
Zn

oj
m

o
M

or
av

sk
é 

Bu
dě

jo
vi

ce
hr

.V
U

SC
 0

63
0/

06
40

 0
4

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
14

,6
2

  
0,

0
0

  
14

,6
  
2

24
90

1 
Kř

iž
an

ov
St

ud
en

ec
Ve

l.M
ez

iří
čí

 z
as

t.
 z

St
ud

en
ec

  
18

2,
4

8
  
52

4,
4

23
  
91

,2
4

  
68

4,
0

30
  
63

8,
4

28
  
52

4,
4

23
 2

 6
44

,8
  
11

6
24

90
1 

Kř
iž

an
ov

St
ud

en
ec

Kř
iž

an
ov

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
  
18

7,
0

17
  
82

5,
0

75
  
17

6,
0

16
 1

 0
01

,0
91

 1
 0

12
,0

92
  
80

3,
0

73
 4

 0
04

,0
  
36

4
24

90
2 

St
ud

en
ec

Kř
iž

an
ov

St
ud

en
ec

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
  
18

2,
4

8
  
52

4,
4

23
  
91

,2
4

  
68

4,
0

30
  
63

8,
4

28
  
52

4,
4

23
 2

 6
44

,8
  
11

6
24

90
2 

St
ud

en
ec

Kř
iž

an
ov

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
Kř

iž
an

ov
  
18

7,
0

17
  
82

5,
0

75
  
17

6,
0

16
 1

 0
01

,0
91

 1
 0

12
,0

92
  
80

3,
0

73
 4

 0
04

,0
  
36

4
24

90
3 

Kř
iž

an
ov

St
ud

en
ec

Kř
iž

an
ov

St
ud

en
ec

  
57

4,
6

17
 2

 5
35

,0
75

  
54

0,
8

16
 3

 0
75

,8
91

 3
 1

09
,6

92
 2

 4
67

,4
73

 1
2 

30
3,

2
  
36

4
24

90
4 

St
ud

en
ec

Kř
iž

an
ov

St
ud

en
ec

Kř
iž

an
ov

  
57

4,
6

17
 2

 5
35

,0
75

  
54

0,
8

16
 3

 0
75

,8
91

 3
 1

09
,6

92
 2

 4
67

,4
73

 1
2 

30
3,

2
  
36

4
24

90
5 

Kř
iž

an
ov

St
ud

en
ec

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
St

ud
en

ec
  
18

2,
4

8
  
52

4,
4

23
  
91

,2
4

  
68

4,
0

30
  
63

8,
4

28
  
52

4,
4

23
 2

 6
44

,8
  
11

6
24

90
5 

Kř
iž

an
ov

St
ud

en
ec

Kř
iž

an
ov

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
  
18

7,
0

17
  
82

5,
0

75
  
17

6,
0

16
 1

 0
01

,0
91

 1
 0

12
,0

92
  
80

3,
0

73
 4

 0
04

,0
  
36

4
24

90
6 

St
ud

en
ec

Kř
iž

an
ov

St
ud

en
ec

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
  
18

2,
4

8
  
52

4,
4

23
  
91

,2
4

  
68

4,
0

30
  
63

8,
4

28
  
52

4,
4

23
 2

 6
44

,8
  
11

6
24

90
6 

St
ud

en
ec

Kř
iž

an
ov

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
Kř

iž
an

ov
  
18

7,
0

17
  
82

5,
0

75
  
17

6,
0

16
 1

 0
01

,0
91

 1
 0

12
,0

92
  
80

3,
0

73
 4

 0
04

,0
  
36

4
24

90
7 

Kř
iž

an
ov

St
ud

en
ec

Kř
iž

an
ov

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
  
18

7,
0

17
  
82

5,
0

75
  
17

6,
0

16
 1

 0
01

,0
91

 1
 0

12
,0

92
  
80

3,
0

73
 4

 0
04

,0
  
36

4
24

90
7 

Kř
iž

an
ov

St
ud

en
ec

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
St

ud
en

ec
  
20

5,
2

9
 1

 1
85

,6
52

  
27

3,
6

12
 1

 3
90

,8
61

 1
 4

59
,2

64
 1

 1
40

,0
50

 5
 6

54
,4

  
24

8
24

90
8 

St
ud

en
ec

Kř
iž

an
ov

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
Kř

iž
an

ov
  
18

7,
0

17
  
82

5,
0

75
  
17

6,
0

16
 1

 0
01

,0
91

 1
 0

12
,0

92
  
80

3,
0

73
 4

 0
04

,0
  
36

4
24

90
8 

St
ud

en
ec

Kř
iž

an
ov

St
ud

en
ec

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
  
20

5,
2

9
 1

 1
85

,6
52

  
27

3,
6

12
 1

 3
90

,8
61

 1
 4

59
,2

64
 1

 1
40

,0
50

 5
 6

54
,4

  
24

8
24

90
9 

Kř
iž

an
ov

St
ud

en
ec

Kř
iž

an
ov

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
  
18

7,
0

17
  
82

5,
0

75
  
17

6,
0

16
 1

 0
01

,0
91

 1
 0

12
,0

92
  
80

3,
0

73
 4

 0
04

,0
  
36

4
24

90
9 

Kř
iž

an
ov

St
ud

en
ec

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
St

ud
en

ec
  
18

2,
4

8
  
52

4,
4

23
  
91

,2
4

  
68

4,
0

30
  
63

8,
4

28
  
52

4,
4

23
 2

 6
44

,8
  
11

6
24

91
0 

St
ud

en
ec

Kř
iž

an
ov

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
Kř

iž
an

ov
  
18

7,
0

17
  
82

5,
0

75
  
17

6,
0

16
 1

 0
01

,0
91

 1
 0

12
,0

92
  
80

3,
0

73
 4

 0
04

,0
  
36

4
24

91
0 

St
ud

en
ec

Kř
iž

an
ov

St
ud

en
ec

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
  
18

2,
4

8
  
52

4,
4

23
  
91

,2
4

  
68

4,
0

30
  
63

8,
4

28
  
52

4,
4

23
 2

 6
44

,8
  
11

6
24

91
2 

St
ud

en
ec

Kř
iž

an
ov

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
Kř

iž
an

ov
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
17

6,
0

16
 1

 0
01

,0
91

 1
 0

12
,0

92
  
80

3,
0

73
 2

 9
92

,0
  
27

2
24

91
2 

St
ud

en
ec

Kř
iž

an
ov

Ve
lk

é 
M

ez
iří

čí
Kř

iž
an

ov
  
15

6,
8

16
  
73

5,
0

75
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
89

1,
8

  
91

24
91

2 
St

ud
en

ec
Kř

iž
an

ov
St

ud
en

ec
Ve

l.M
ez

iří
čí

 z
as

t.
 z

  
18

2,
4

8
  
52

4,
4

23
  
91

,2
4

  
68

4,
0

30
  
63

8,
4

28
  
52

4,
4

23
 2

 6
44

,8
  
11

6
24

91
2 

St
ud

en
ec

Kř
iž

an
ov

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
Ve

lk
é 

M
ez

iří
čí

  
20

,4
17

  
90

,0
75

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
11

0,
4

  
92

24
91

3 
Kř

iž
an

ov
St

ud
en

ec
Kř

iž
an

ov
Ve

l.M
ez

iří
čí

 z
as

t.
 z

  
18

7,
0

17
  
82

5,
0

75
  
17

6,
0

16
 1

 0
01

,0
91

 1
 0

12
,0

92
  
80

3,
0

73
 4

 0
04

,0
  
36

4
24

91
3 

Kř
iž

an
ov

St
ud

en
ec

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
St

ud
en

ec
  
18

2,
4

8
  
52

4,
4

23
  
91

,2
4

  
68

4,
0

30
  
63

8,
4

28
  
52

4,
4

23
 2

 6
44

,8
  
11

6
24

91
4 

St
ud

en
ec

Kř
iž

an
ov

St
ud

en
ec

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
  
31

9,
2

14
 1

 7
10

,0
75

  
36

4,
8

16
 2

 0
74

,8
91

 2
 0

97
,6

92
 1

 6
64

,4
73

 8
 2

30
,8

  
36

1
24

91
4 

St
ud

en
ec

Kř
iž

an
ov

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
Kř

iž
an

ov
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
44

,0
4

  
33

0,
0

30
  
30

8,
0

28
  
25

3,
0

23
  
93

5,
0

  
85

24
91

4 
St

ud
en

ec
Kř

iž
an

ov
Ve

lk
é 

M
ez

iří
čí

Kř
iž

an
ov

  
58

,8
6

  
22

5,
4

23
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
28

4,
2

  
29

24
91

4 
St

ud
en

ec
Kř

iž
an

ov
Ve

l.M
ez

iří
čí

 z
as

t.
 z

Ve
lk

é 
M

ez
iří

čí
  
9,

6
8

  
27

,6
23

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
37

,2
  
31

24
91

5 
Kř

iž
an

ov
St

ud
en

ec
Kř

iž
an

ov
St

ud
en

ec
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
54

0,
8

16
 3

 0
75

,8
91

 3
 1

09
,6

92
 2

 4
67

,4
73

 9
 1

93
,6

  
27

2
24

91
5 

Kř
iž

an
ov

St
ud

en
ec

Ve
lk

é 
M

ez
iří

čí
St

ud
en

ec
  
33

6,
0

14
 1

 8
00

,0
75

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

 2
 1

36
,0

  
89

24
91

5 
Kř

iž
an

ov
St

ud
en

ec
Kř

iž
an

ov
Ve

lk
é 

M
ez

iří
čí

  
15

6,
8

16
  
73

5,
0

75
  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
89

1,
8

  
91

24
92

0 
Bu

di
šo

v 
u 

Tř
eb

íč
e

Ve
lk

é 
M

ez
iří

čí
Bu

di
šo

v 
u 

Tř
eb

íč
e

Ve
lk

é 
M

ez
iří

čí
  
14

4,
9

9
  
83

7,
2

52
  
19

3,
2

12
  
98

2,
1

61
 1

 0
30

,4
64

  
80

5,
0

50
 3

 9
92

,8
  
24

8
24

92
1 

Ve
lk

é 
M

ez
iří

čí
St

ud
en

ec
Ve

lk
é 

M
ez

iří
čí

St
ud

en
ec

  
21

6,
0

9
 1

 2
48

,0
52

  
28

8,
0

12
 1

 4
64

,0
61

 1
 5

36
,0

64
 1

 2
00

,0
50

 5
 9

52
,0

  
24

8
24

92
2 

St
ud

en
ec

Ve
lk

é 
M

ez
iří

čí
St

ud
en

ec
Ve

lk
é 

M
ez

iří
čí

  
21

6,
0

9
 1

 2
48

,0
52

  
28

8,
0

12
 1

 4
64

,0
61

 1
 5

36
,0

64
 1

 2
00

,0
50

 5
 9

52
,0

  
24

8
24

92
3 

Ve
lk

é 
M

ez
iří

čí
St

ud
en

ec
Ve

lk
é 

M
ez

iří
čí

St
ud

en
ec

  
21

6,
0

9
 1

 2
48

,0
52

  
28

8,
0

12
 1

 4
64

,0
61

 1
 5

36
,0

64
 1

 2
00

,0
50

 5
 9

52
,0

  
24

8
24

92
4 

St
ud

en
ec

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
St

ud
en

ec
Ve

l.M
ez

iří
čí

 z
as

t.
 z

  
20

5,
2

9
 1

 1
85

,6
52

  
27

3,
6

12
 1

 3
90

,8
61

 1
 4

59
,2

64
 1

 1
40

,0
50

 5
 6

54
,4

  
24

8
24

92
5 

Ve
lk

é 
M

ez
iří

čí
St

ud
en

ec
Ve

lk
é 

M
ez

iří
čí

St
ud

en
ec

  
21

6,
0

9
 1

 2
48

,0
52

  
28

8,
0

12
 1

 4
64

,0
61

 1
 5

36
,0

64
 1

 2
00

,0
50

 5
 9

52
,0

  
24

8

St
ra

na
 8

/9



Př
ílo

ha
 č

. 
2 

a)
 k

 D
od

at
ku

 č
. 
2 

Sm
lo

uv
y 

o 
za

jiš
tě

ní
 v

eř
ej

ný
ch

 s
lu

že
b 

v 
př

ep
ra

vě
 v

eř
ej

no
u 

dr
áž

ní
 d

op
ra

vo
u 

k 
za

jiš
tě

ní
 d

op
ra

vn
í o

bs
lu

žn
os

ti 
Kr

aj
e 

Vy
so

či
na

*)
 v

ýk
on

 v
e 

vl
km

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st

C
el

k
em

 
1

5
. 

1
2

. 
2

0
1

9
 

- 
1

2
. 

1
2

. 
2

0
2

0
Č

ís
lo

vl
ak

u
V

ýc
h

o
zí

 z
as

tá
vk

a
vl

ak
u

C
íl

o
vá

 z
as

tá
vk

a
vl

ak
u

Z
ač

át
ek

 s
m

lu
vn

íh
o

ú
se

k
u

K
o

n
ec

 s
m

lu
vn

íh
o

ú
se

k
u

O
b

d
o

b
í 

 1
5

. 
1

2
. 

2
0

1
9

 
- 

3
1

. 
1

2
. 

2
0

1
9

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
0

1
. 

2
0

2
0

 
- 

1
5

. 
0

3
. 

2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 1
6

. 
0

3
. 

2
0

2
0

- 
3

1
. 

0
3

. 
2

0
2

0

O
b

d
o

b
í 

 2
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 3
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
1

0
. 

2
0

2
0

 
- 

1
2

. 
1

2
. 

2
0

2
0

24
92

6 
St

ud
en

ec
Ve

l.M
ez

iří
čí

 z
as

t.
 z

St
ud

en
ec

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
  
20

5,
2

9
 1

 1
85

,6
52

  
27

3,
6

12
 1

 3
90

,8
61

 1
 4

59
,2

64
 1

 1
40

,0
50

 5
 6

54
,4

  
24

8
24

94
0 

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
Kř

iž
an

ov
Ve

l.M
ez

iří
čí

 z
as

t.
 z

Kř
iž

an
ov

  
13

2,
0

12
  
69

3,
0

63
  
15

4,
0

14
  
81

4,
0

74
  
84

7,
0

77
  
69

3,
0

63
 3

 3
33

,0
  
30

3
24

94
1 

Kř
iž

an
ov

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
Kř

iž
an

ov
Ve

l.M
ez

iří
čí

 z
as

t.
 z

  
13

2,
0

12
  
69

3,
0

63
  
15

4,
0

14
  
81

4,
0

74
  
84

7,
0

77
  
69

3,
0

63
 3

 3
33

,0
  
30

3
24

94
2 

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
Kř

iž
an

ov
Ve

l.M
ez

iří
čí

 z
as

t.
 z

Kř
iž

an
ov

  
99

,0
9

  
57

2,
0

52
  
13

2,
0

12
  
67

1,
0

61
  
70

4,
0

64
  
55

0,
0

50
 2

 7
28

,0
  
24

8
24

94
3 

Kř
iž

an
ov

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
Kř

iž
an

ov
Ve

l.M
ez

iří
čí

 z
as

t.
 z

  
99

,0
9

  
57

2,
0

52
  
13

2,
0

12
  
67

1,
0

61
  
70

4,
0

64
  
55

0,
0

50
 2

 7
28

,0
  
24

8
24

94
4 

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
Kř

iž
an

ov
Ve

l.M
ez

iří
čí

 z
as

t.
 z

Kř
iž

an
ov

  
18

7,
0

17
  
82

5,
0

75
  
17

6,
0

16
 1

 0
01

,0
91

 1
 0

12
,0

92
  
80

3,
0

73
 4

 0
04

,0
  
36

4
24

94
5 

Kř
iž

an
ov

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
Kř

iž
an

ov
Ve

l.M
ez

iří
čí

 z
as

t.
 z

  
55

,0
5

  
55

0,
0

50
  
13

2,
0

12
  
67

1,
0

61
  
23

1,
0

21
  
55

0,
0

50
 2

 1
89

,0
  
19

9
24

94
6 

Ve
lk

é 
M

ez
iří

čí
Kř

iž
an

ov
Ve

lk
é 

M
ez

iří
čí

Kř
iž

an
ov

  
49

,0
5

  
49

0,
0

50
  
11

7,
6

12
  
59

7,
8

61
  
20

5,
8

21
  
49

0,
0

50
 1

 9
50

,2
  
19

9
24

94
7 

Kř
iž

an
ov

Ve
lk

é 
M

ez
iří

čí
Kř

iž
an

ov
Ve

lk
é 

M
ez

iří
čí

  
88

,2
9

  
50

9,
6

52
  
11

7,
6

12
  
59

7,
8

61
  
62

7,
2

64
  
49

0,
0

50
 2

 4
30

,4
  
24

8
24

94
8 

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
Kř

iž
an

ov
Ve

l.M
ez

iří
čí

 z
as

t.
 z

Kř
iž

an
ov

  
99

,0
9

  
57

2,
0

52
  
13

2,
0

12
  
67

1,
0

61
  
70

4,
0

64
  
55

0,
0

50
 2

 7
28

,0
  
24

8
24

94
9 

Kř
iž

an
ov

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
Kř

iž
an

ov
Ve

l.M
ez

iří
čí

 z
as

t.
 z

  
66

,0
6

  
25

3,
0

23
  
44

,0
4

  
33

0,
0

30
  
30

8,
0

28
  
25

3,
0

23
 1

 2
54

,0
  
11

4
24

95
2 

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
Ve

l.M
ez

iří
čí

 z
as

t.
 z

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

  
21

4,
8

6
 1

 8
61

,6
52

  
42

9,
6

12
 2

 1
83

,8
61

 2
 2

91
,2

64
 1

 7
90

,0
50

 8
 7

71
,0

  
24

5
24

95
3 

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

Ve
l.M

ez
iří

čí
 z

as
t.

 z
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
Ve

l.M
ez

iří
čí

 z
as

t.
 z

  
21

4,
8

6
 1

 8
61

,6
52

  
42

9,
6

12
 2

 1
83

,8
61

 2
 2

91
,2

64
 1

 7
90

,0
50

 8
 7

71
,0

  
24

5
28

30
0 

Te
lč

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Te

lč
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
51

0,
4

8
 1

 4
67

,4
23

  
25

5,
2

4
 1

 9
14

,0
30

 1
 7

86
,4

28
 1

 4
67

,4
23

 7
 4

00
,8

  
11

6
28

30
1 

Ji
hl

av
a

Km
 5

2,
90

0
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

hr
.V

U
SC

 0
31

0/
06

30
 0

1
  
39

4,
2

9
 2

 2
77

,6
52

  
52

5,
6

12
 2

 6
71

,8
61

 2
 8

03
,2

64
 2

 1
90

,0
50

 1
0 

86
2,

4
  
24

8
28

30
2 

Km
 5

2,
90

0
Ji

hl
av

a
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
1

Ji
hl

av
a

  
41

0,
4

9
 2

 3
71

,2
52

  
54

7,
2

12
 2

 7
81

,6
61

 2
 9

18
,4

64
 2

 2
80

,0
50

 1
1 

30
8,

8
  
24

8
28

30
5 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Te

lč
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Te
lč

  
89

3,
2

14
 4

 7
85

,0
75

 1
 0

20
,8

16
 5

 8
05

,8
91

 5
 8

69
,6

92
 4

 6
57

,4
73

 2
3 

03
1,

8
  
36

1
28

30
6 

Km
 5

2,
90

0
Ji

hl
av

a
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
1

Ji
hl

av
a

  
41

0,
4

9
 2

 3
71

,2
52

  
54

7,
2

12
 2

 7
81

,6
61

 2
 9

18
,4

64
 2

 2
80

,0
50

 1
1 

30
8,

8
  
24

8
28

30
8 

Sl
av

on
ic

e
H

av
líč

ků
v 

Br
od

hr
.V

U
SC

 0
31

0/
06

30
 0

1
H

av
líč

ků
v 

Br
od

  
99

5,
4

14
 5

 3
32

,5
75

 1
 1

37
,6

16
 6

 4
70

,1
91

 6
 5

41
,2

92
 5

 1
90

,3
73

 2
5 

66
7,

1
  
36

1
28

31
1 

Se
dl

ej
ov

Sl
av

on
ic

e
Se

dl
ej

ov
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
1

  
12

7,
8

9
  
73

8,
4

52
  
17

0,
4

12
  
86

6,
2

61
  
90

8,
8

64
  
71

0,
0

50
 3

 5
21

,6
  
24

8
28

31
7 

Te
lč

Km
 5

2,
90

0
Te

lč
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
1

  
29

,2
4

  
14

,6
2

  
0,

0
0

  
0,

0
0

  
31

3,
9

43
  
0,

0
0

  
35

7,
7

  
49

28
31

9 
Te

lč
Sl

av
on

ic
e

Te
lč

hr
.V

U
SC

 0
31

0/
06

30
 0

1
  
65

,7
9

  
37

9,
6

52
  
87

,6
12

  
44

5,
3

61
  
46

7,
2

64
  
36

5,
0

50
 1

 8
10

,4
  
24

8
28

32
0 

Km
 5

2,
90

0
Te

lč
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
1

Te
lč

  
65

,7
9

  
37

9,
6

52
  
87

,6
12

  
44

5,
3

61
  
46

7,
2

64
  
36

5,
0

50
 1

 8
10

,4
  
24

8
28

32
1 

Te
lč

Km
 5

2,
90

0
Te

lč
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
1

  
65

,7
9

  
37

9,
6

52
  
87

,6
12

  
44

5,
3

61
  
46

7,
2

64
  
36

5,
0

50
 1

 8
10

,4
  
24

8
28

32
2 

Sl
av

on
ic

e
Te

lč
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
1

Te
lč

  
65

,7
9

  
37

9,
6

52
  
87

,6
12

  
44

5,
3

61
  
46

7,
2

64
  
36

5,
0

50
 1

 8
10

,4
  
24

8
28

32
4 

Km
 5

2,
90

0
Te

lč
hr

.V
U

SC
 0

31
0/

06
30

 0
1

Te
lč

  
58

,4
8

  
37

9,
6

52
  
87

,6
12

  
44

5,
3

61
  
46

7,
2

64
  
36

5,
0

50
 1

 8
03

,1
  
24

7
 1

41
 6

75
,3

 6
84

 0
52

,4
 1

48
 2

14
,8

 8
22

 4
90

,9
 8

26
 7

03
,0

 6
63

 4
79

,9
3 

28
6 

61
6,

3
So

uč
et

 v
ýk

on
ů 

vl
ak

ů 
ve

 v
lk

m

St
ra

na
 9

/9



P
ří
lo

h
a
 č

. 
2
 b

) 
k 

D
o
d
a
tk

u
 č

. 
2
 S

m
lo

u
vy

 o
 z

a
jiš

tě
n
í 
ve

ře
jn

ýc
h
 s

lu
že

b
 v

 p
ře

p
ra

vě
 v

e
ře

jn
o
u
 d

rá
žn

í 
d
o
p
ra

vo
u
 k

 z
a
jiš

tě
n
í 
d
o
p
ra

vn
í 
o
b
sl

u
žn

o
st

i 
K
ra

je
 V

ys
o
či

n
a

*
) 

vý
ko

n
 v

e
 v

lk
m

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
1
9
3
0
 

Z
n
o
jm

o
Ji

h
la

va
Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
  
2
7
9
,0

9
 1

 6
1
2
,0

5
2

  
3
7
2
,0

1
2

 1
 8

9
1
,0

6
1

 1
 9

8
4
,0

6
4

 1
 5

5
0
,0

5
0

 7
 6

8
8
,0

  
2
4
8

1
9
3
1
 

Ji
h
la

va
Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
Z
n
o
jm

o
  
9
3
,0

3
  
3
4
1
,0

1
1

  
6
2
,0

2
  
4
0
3
,0

1
3

  
4
0
3
,0

1
3

  
3
4
1
,0

1
1

 1
 6

4
3
,0

  
5
3

1
9
3
2
 

Z
n
o
jm

o
Ji

h
la

va
Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
  
1
2
4
,0

4
  
3
4
1
,0

1
1

  
6
2
,0

2
  
4
0
3
,0

1
3

  
4
0
3
,0

1
3

  
3
1
0
,0

1
0

 1
 6

4
3
,0

  
5
3

1
9
3
3
 

Ji
h
la

va
Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
Z
n
o
jm

o
  
2
7
9
,0

9
 1

 6
1
2
,0

5
2

  
3
7
2
,0

1
2

 1
 8

9
1
,0

6
1

 1
 9

8
4
,0

6
4

 1
 5

5
0
,0

5
0

 7
 6

8
8
,0

  
2
4
8

1
9
3
4
 

Z
n
o
jm

o
H

a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
  
1
2
4
,0

4
  
3
7
2
,0

1
2

  
6
2
,0

2
  
4
0
3
,0

1
3

  
4
0
3
,0

1
3

  
3
7
2
,0

1
2

 1
 7

3
6
,0

  
5
6

1
9
3
5
 

H
a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
Z
n
o
jm

o
  
1
2
4
,0

4
  
3
7
2
,0

1
2

  
6
2
,0

2
  
4
0
3
,0

1
3

  
4
0
3
,0

1
3

  
3
7
2
,0

1
2

 1
 7

3
6
,0

  
5
6

4
8
0
1
 

T
ře

b
íč

B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

1
6
,7

  
3
6
3

4
8
0
2
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

N
á
m

ě
šť

 n
a
d
 O

sl
a
vo

u
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
  
3
7
0
,8

1
2

 1
 9

4
6
,7

6
3

  
4
3
2
,6

1
4

 2
 2

8
6
,6

7
4

 2
 3

7
9
,3

7
7

 1
 9

4
6
,7

6
3

 9
 3

6
2
,7

  
3
0
3

4
8
0
3
 

T
ře

b
íč

B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
0
,0

0
  
0
,0

0
  
3
7
0
,8

1
2

 1
 8

8
4
,9

6
1

 1
 9

7
7
,6

6
4

 1
 5

4
5
,0

5
0

 5
 7

7
8
,3

  
1
8
7

4
8
0
3
 

N
á
m

ě
šť

 n
a
d
 O

sl
a
vo

u
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
2
7
8
,1

9
 1

 6
0
6
,8

5
2

  
0
,0

0
  
0
,0

0
  
0
,0

0
  
0
,0

0
 1

 8
8
4
,9

  
6
1

4
8
0
4
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

N
á
m

ě
šť

 n
a
d
 O

sl
a
vo

u
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
0
5
 

T
ře

b
íč

B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
4
6
3
,5

1
5

 2
 2

8
6
,6

7
4

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 1

5
4
,9

  
3
6
1

4
8
0
6
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

R
a
p
o
ti
ce

B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
0
8
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

N
á
m

ě
šť

 n
a
d
 O

sl
a
vo

u
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
1
0
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

R
a
p
o
ti
ce

B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
1
1
 

O
kř

íš
ky

B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
1
2
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

N
á
m

ě
šť

 n
a
d
 O

sl
a
vo

u
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
1
4
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

R
a
p
o
ti
ce

B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
1
5
 

K
ra

lic
e
 n

a
d
 O

sl
a
vo

u
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
2
7
8
,1

9
 1

 6
0
6
,8

5
2

  
0
,0

0
  
0
,0

0
  
0
,0

0
  
0
,0

0
 1

 8
8
4
,9

  
6
1

4
8
1
5
 

N
á
m

ě
šť

 n
a
d
 O

sl
a
vo

u
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
0
,0

0
  
0
,0

0
  
3
7
0
,8

1
2

 1
 8

8
4
,9

6
1

 1
 9

7
7
,6

6
4

 1
 5

4
5
,0

5
0

 5
 7

7
8
,3

  
1
8
7

4
8
1
6
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

N
á
m

ě
šť

 n
a
d
 O

sl
a
vo

u
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
1
7
 

N
á
m

ě
šť

 n
a
d
 O

sl
a
vo

u
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
  
8
7
,6

1
2

  
4
5
9
,9

6
3

  
1
0
2
,2

1
4

  
5
4
0
,2

7
4

  
5
6
2
,1

7
7

  
4
5
9
,9

6
3

 2
 2

1
1
,9

  
3
0
3

4
8
1
7
 

N
á
m

ě
šť

 n
a
d
 O

sl
a
vo

u
B
rn

o
 h

l.
n
.

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
4
0
1
,2

1
7

 1
 7

7
0
,0

7
5

  
3
7
7
,6

1
6

 2
 1

4
7
,6

9
1

 2
 1

7
1
,2

9
2

 1
 7

2
2
,8

7
3

 8
 5

9
0
,4

  
3
6
4

4
8
1
8
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

N
á
m

ě
šť

 n
a
d
 O

sl
a
vo

u
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
1
9
 

N
á
m

ě
šť

 n
a
d
 O

sl
a
vo

u
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
2
1
 

R
a
p
o
ti
ce

B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
2
2
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

T
ře

b
íč

B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
  
0
,0

0
  
0
,0

0
  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 8
 4

0
4
,8

  
2
7
2

4
8
2
2
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

N
á
m

ě
šť

 n
a
d
 O

sl
a
vo

u
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
0
,0

0
  
0
,0

0
  
0
,0

0
  
0
,0

0
 2

 8
4
2
,8

  
9
2

4
8
2
3
 

N
á
m

ě
šť

 n
a
d
 O

sl
a
vo

u
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
2
4
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

Ji
h
la

va
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
2
5
 

R
a
p
o
ti
ce

B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
2
7
 

N
á
m

ě
šť

 n
a
d
 O

sl
a
vo

u
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
2
8
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

Ji
h
la

va
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
2
9
 

R
a
p
o
ti
ce

B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
3
0
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

N
á
m

ě
šť

 n
a
d
 O

sl
a
vo

u
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
3
2
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

Ji
h
la

va
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
3
3
 

N
á
m

ě
šť

 n
a
d
 O

sl
a
vo

u
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
3
4
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

N
á
m

ě
šť

 n
a
d
 O

sl
a
vo

u
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
  
0
,0

0
  
0
,0

0
  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 8
 4

0
4
,8

  
2
7
2

4
8
3
4
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

N
á
m

ě
šť

 n
a
d
 O

sl
a
vo

u
Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
  
8
7
,6

1
2

  
4
6
7
,2

6
4

  
0
,0

0
  
0
,0

0
  
0
,0

0
  
0
,0

0
  
5
5
4
,8

  
7
6

4
8
3
4
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

N
á
m

ě
šť

 n
a
d
 O

sl
a
vo

u
B
rn

o
 h

l.
n
.

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
  
3
7
7
,6

1
6

 1
 7

7
0
,0

7
5

  
0
,0

0
  
0
,0

0
  
0
,0

0
  
0
,0

0
 2

 1
4
7
,6

  
9
1

4
8
3
5
 

N
á
m

ě
šť

 n
a
d
 O

sl
a
vo

u
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
3
6
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

O
kř

íš
ky

B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
  
4
9
4
,4

1
6

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

1
6
,7

  
3
6
3

4
8
3
7
 

N
á
m

ě
šť

 n
a
d
 O

sl
a
vo

u
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
3
9
 

N
á
m

ě
šť

 n
a
d
 O

sl
a
vo

u
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
4
0
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

T
ře

b
íč

B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
  
4
3
2
,6

1
4

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 1

5
4
,9

  
3
6
1

4
8
4
1
 

N
á
m

ě
šť

 n
a
d
 O

sl
a
vo

u
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
4
3
 

R
a
p
o
ti
ce

B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

1
6
,7

  
3
6
3

4
8
4
5
 

Ji
h
la

va
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
5
2
5
,3

1
7

 2
 3

1
7
,5

7
5

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
1
 2

4
7
,6

  
3
6
4

4
8
4
7
 

N
á
m

ě
šť

 n
a
d
 O

sl
a
vo

u
B
rn

o
 h

l.
n
.

h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
3
7
0
,8

1
2

 1
 9

7
7
,6

6
4

  
4
9
4
,4

1
6

 2
 8

1
1
,9

9
1

 2
 8

4
2
,8

9
2

 2
 2

5
5
,7

7
3

 1
0
 7

5
3
,2

  
3
4
8

4
8
5
6
 

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
O

kř
íš

ky
Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
  
1
2
4
,1

1
7

  
5
4
7
,5

7
5

  
8
7
,6

1
2

  
4
4
5
,3

6
1

  
4
6
7
,2

6
4

  
3
6
5
,0

5
0

 2
 0

3
6
,7

  
2
7
9

1
4
8
0
2
 

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
Ji

h
la

va
Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

2
  
0
,0

0
  
0
,0

0
  
2
9
,2

4
  
2
1
9
,0

3
0

  
2
0
4
,4

2
8

  
1
6
7
,9

2
3

  
6
2
0
,5

  
8
5

2
4
8
0
2
 

Z
n
o
jm

o
O

kř
íš

ky
Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
  
1
5
5
,0

5
 1

 5
5
0
,0

5
0

  
3
7
2
,0

1
2

 1
 8

9
1
,0

6
1

 1
 9

8
4
,0

6
4

 1
 5

5
0
,0

5
0

 7
 5

0
2
,0

  
2
4
2

C
el

k
em

 
1

5
. 

1
2

. 
2

0
1

9
 

- 
1

2
. 

1
2

. 
2

0
2

0

R
o

zs
ah

 o
b

je
d

n
an

ýc
h

 d
o

p
ra

vn
íc

h
 v

ýk
o

n
ů

 v
 J

ih
o

m
o

ra
vs

k
ém

 k
ra

ji
 p

ro
 o

b
d

o
b

í 1
5

. 
1

2
. 

2
0

1
9

 d
o

 1
2

. 
1

2
. 

2
0

2
0

Č
ís

lo
vl

ak
u

V
ýc

h
o

zí
 z

as
tá

vk
a

vl
ak

u
C

íl
o

vá
 z

as
tá

vk
a

vl
ak

u
Z

ač
át

ek
 s

m
lu

vn
íh

o
ú

se
k

u
K

o
n

ec
 s

m
lu

vn
íh

o
ú

se
k

u

O
b

d
o

b
í 

 1
5

. 
1

2
. 

2
0

1
9

 
- 

3
1

. 
1

2
. 

2
0

1
9

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
0

1
. 

2
0

2
0

 
- 

1
5

. 
0

3
. 

2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 1
6

. 
0

3
. 

2
0

2
0

- 
3

1
. 

0
3

. 
2

0
2

0

O
b

d
o

b
í 

 2
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 3
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
1

0
. 

2
0

2
0

 
- 

1
2

. 
1

2
. 

2
0

2
0

S
tr

a
n
a
 1

/2



P
ří
lo

h
a
 č

. 
2
 b

) 
k 

D
o
d
a
tk

u
 č

. 
2
 S

m
lo

u
vy

 o
 z

a
jiš

tě
n
í 
ve

ře
jn

ýc
h
 s

lu
že

b
 v

 p
ře

p
ra

vě
 v

e
ře

jn
o
u
 d

rá
žn

í 
d
o
p
ra

vo
u
 k

 z
a
jiš

tě
n
í 
d
o
p
ra

vn
í 
o
b
sl

u
žn

o
st

i 
K
ra

je
 V

ys
o
či

n
a

*
) 

vý
ko

n
 v

e
 v

lk
m

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st

C
el

k
em

 
1

5
. 

1
2

. 
2

0
1

9
 

- 
1

2
. 

1
2

. 
2

0
2

0
Č

ís
lo

vl
ak

u
V

ýc
h

o
zí

 z
as

tá
vk

a
vl

ak
u

C
íl

o
vá

 z
as

tá
vk

a
vl

ak
u

Z
ač

át
ek

 s
m

lu
vn

íh
o

ú
se

k
u

K
o

n
ec

 s
m

lu
vn

íh
o

ú
se

k
u

O
b

d
o

b
í 

 1
5

. 
1

2
. 

2
0

1
9

 
- 

3
1

. 
1

2
. 

2
0

1
9

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
0

1
. 

2
0

2
0

 
- 

1
5

. 
0

3
. 

2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 1
6

. 
0

3
. 

2
0

2
0

- 
3

1
. 

0
3

. 
2

0
2

0

O
b

d
o

b
í 

 2
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 3
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
1

0
. 

2
0

2
0

 
- 

1
2

. 
1

2
. 

2
0

2
0

2
4
8
0
3
 

O
kř

íš
ky

Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
Z
n
o
jm

o
  
3
7
2
,0

1
2

 1
 9

5
3
,0

6
3

  
4
3
4
,0

1
4

 2
 2

9
4
,0

7
4

 2
 3

8
7
,0

7
7

 1
 9

5
3
,0

6
3

 9
 3

9
3
,0

  
3
0
3

2
4
8
0
4
 

Z
n
o
jm

o
O

kř
íš

ky
Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
  
9
3
,0

3
  
3
4
1
,0

1
1

  
6
2
,0

2
  
4
0
3
,0

1
3

  
4
0
3
,0

1
3

  
4
0
3
,0

1
3

 1
 7

0
5
,0

  
5
5

2
4
8
0
5
 

O
kř

íš
ky

Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
Z
n
o
jm

o
  
2
4
8
,0

8
  
7
1
3
,0

2
3

  
1
2
4
,0

4
  
9
3
0
,0

3
0

  
8
6
8
,0

2
8

  
7
1
3
,0

2
3

 3
 5

9
6
,0

  
1
1
6

2
4
8
0
6
 

Z
n
o
jm

o
O

kř
íš

ky
Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
  
5
2
7
,0

1
7

 2
 3

2
5
,0

7
5

  
4
9
6
,0

1
6

 2
 8

2
1
,0

9
1

 2
 8

5
2
,0

9
2

 2
 2

6
3
,0

7
3

 1
1
 2

8
4
,0

  
3
6
4

2
4
8
0
7
 

O
kř

íš
ky

Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
Z
n
o
jm

o
  
2
7
9
,0

9
 1

 6
1
2
,0

5
2

  
3
7
2
,0

1
2

 1
 8

9
1
,0

6
1

 1
 9

8
4
,0

6
4

 1
 5

5
0
,0

5
0

 7
 6

8
8
,0

  
2
4
8

2
4
8
0
8
 

Z
n
o
jm

o
O

kř
íš

ky
Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
  
9
3
,0

3
  
3
4
1
,0

1
1

  
6
2
,0

2
  
4
0
3
,0

1
3

  
4
0
3
,0

1
3

  
3
4
1
,0

1
1

 1
 6

4
3
,0

  
5
3

2
4
8
0
9
 

O
kř

íš
ky

Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
Z
n
o
jm

o
  
5
2
7
,0

1
7

 2
 3

2
5
,0

7
5

  
4
9
6
,0

1
6

 2
 8

2
1
,0

9
1

 2
 8

5
2
,0

9
2

 2
 2

6
3
,0

7
3

 1
1
 2

8
4
,0

  
3
6
4

2
4
8
1
0
 

Z
n
o
jm

o
O

kř
íš

ky
Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
  
4
3
4
,0

1
4

 1
 9

8
4
,0

6
4

  
4
3
4
,0

1
4

 2
 4

1
8
,0

7
8

 2
 4

4
9
,0

7
9

 1
 9

2
2
,0

6
2

 9
 6

4
1
,0

  
3
1
1

2
4
8
1
1
 

O
kř

íš
ky

Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
Z
n
o
jm

o
  
5
2
7
,0

1
7

 2
 3

2
5
,0

7
5

  
4
9
6
,0

1
6

 2
 8

2
1
,0

9
1

 2
 8

5
2
,0

9
2

 2
 2

6
3
,0

7
3

 1
1
 2

8
4
,0

  
3
6
4

2
4
8
1
4
 

Z
n
o
jm

o
O

kř
íš

ky
Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
  
5
2
7
,0

1
7

 2
 3

2
5
,0

7
5

  
4
9
6
,0

1
6

 2
 8

2
1
,0

9
1

 2
 8

5
2
,0

9
2

 2
 2

6
3
,0

7
3

 1
1
 2

8
4
,0

  
3
6
4

2
4
8
1
5
 

O
kř

íš
ky

Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
Z
n
o
jm

o
  
4
0
3
,0

1
3

 1
 9

8
4
,0

6
4

  
4
3
4
,0

1
4

 2
 4

1
8
,0

7
8

 2
 4

4
9
,0

7
9

 1
 9

5
3
,0

6
3

 9
 6

4
1
,0

  
3
1
1

2
4
8
1
7
 

O
kř

íš
ky

Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
Z
n
o
jm

o
  
1
2
4
,0

4
  
3
4
1
,0

1
1

  
6
2
,0

2
  
4
0
3
,0

1
3

  
4
0
3
,0

1
3

  
3
1
0
,0

1
0

 1
 6

4
3
,0

  
5
3

2
4
8
1
8
 

Z
n
o
jm

o
O

kř
íš

ky
Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
  
5
2
7
,0

1
7

 2
 3

2
5
,0

7
5

  
4
9
6
,0

1
6

 2
 8

2
1
,0

9
1

 2
 8

5
2
,0

9
2

 2
 2

6
3
,0

7
3

 1
1
 2

8
4
,0

  
3
6
4

2
4
8
1
9
 

O
kř

íš
ky

Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
Z
n
o
jm

o
  
4
0
3
,0

1
3

 1
 9

5
3
,0

6
3

  
4
3
4
,0

1
4

 2
 4

1
8
,0

7
8

 2
 4

4
9
,0

7
9

 1
 8

9
1
,0

6
1

 9
 5

4
8
,0

  
3
0
8

2
4
8
2
0
 

Z
n
o
jm

o
O

kř
íš

ky
Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
  
5
2
7
,0

1
7

 2
 3

2
5
,0

7
5

  
4
9
6
,0

1
6

 2
 8

2
1
,0

9
1

 2
 8

5
2
,0

9
2

 2
 2

6
3
,0

7
3

 1
1
 2

8
4
,0

  
3
6
4

2
4
8
2
1
 

O
kř

íš
ky

Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
Z
n
o
jm

o
  
1
2
4
,0

4
  
3
7
2
,0

1
2

  
6
2
,0

2
  
4
0
3
,0

1
3

  
4
0
3
,0

1
3

  
3
7
2
,0

1
2

 1
 7

3
6
,0

  
5
6

2
4
8
2
3
 

O
kř

íš
ky

Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
Z
n
o
jm

o
  
4
6
5
,0

1
5

 2
 3

2
5
,0

7
5

  
4
9
6
,0

1
6

 2
 8

2
1
,0

9
1

 2
 8

5
2
,0

9
2

 2
 2

6
3
,0

7
3

 1
1
 2

2
2
,0

  
3
6
2

2
4
8
2
4
 

Z
n
o
jm

o
O

kř
íš

ky
Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
  
4
6
5
,0

1
5

 2
 3

2
5
,0

7
5

  
4
9
6
,0

1
6

 2
 8

2
1
,0

9
1

 2
 8

5
2
,0

9
2

 2
 2

6
3
,0

7
3

 1
1
 2

2
2
,0

  
3
6
2

2
4
8
2
5
 

O
kř

íš
ky

Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
Z
n
o
jm

o
  
3
1
,0

1
  
3
4
1
,0

1
1

  
6
2
,0

2
  
4
0
3
,0

1
3

  
4
0
3
,0

1
3

  
3
7
2
,0

1
2

 1
 6

1
2
,0

  
5
2

2
4
8
3
1
 

M
o
ra

vs
ké

 B
u
d
ě
jo

vi
ce

Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
Z
n
o
jm

o
  
1
5
5
,0

5
 1

 5
5
0
,0

5
0

  
3
7
2
,0

1
2

 1
 8

9
1
,0

6
1

 1
 9

8
4
,0

6
4

 1
 5

5
0
,0

5
0

 7
 5

0
2
,0

  
2
4
2

2
4
8
3
2
 

Z
n
o
jm

o
M

o
ra

vs
ké

 B
u
d
ě
jo

vi
ce

Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
  
2
7
9
,0

9
 1

 6
1
2
,0

5
2

  
3
7
2
,0

1
2

 1
 8

9
1
,0

6
1

 1
 9

8
4
,0

6
4

 1
 5

5
0
,0

5
0

 7
 6

8
8
,0

  
2
4
8

2
4
8
3
3
 

M
o
ra

vs
ké

 B
u
d
ě
jo

vi
ce

Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
Z
n
o
jm

o
  
1
5
5
,0

5
 1

 5
5
0
,0

5
0

  
3
7
2
,0

1
2

 1
 8

9
1
,0

6
1

 1
 9

8
4
,0

6
4

 1
 5

5
0
,0

5
0

 7
 5

0
2
,0

  
2
4
2

2
4
8
3
4
 

Z
n
o
jm

o
M

o
ra

vs
ké

 B
u
d
ě
jo

vi
ce

Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
  
1
5
5
,0

5
 1

 5
5
0
,0

5
0

  
3
7
2
,0

1
2

 1
 8

9
1
,0

6
1

 1
 9

8
4
,0

6
4

 1
 5

5
0
,0

5
0

 7
 5

0
2
,0

  
2
4
2

2
4
8
3
6
 

Z
n
o
jm

o
M

o
ra

vs
ké

 B
u
d
ě
jo

vi
ce

Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
  
1
5
5
,0

5
 1

 5
5
0
,0

5
0

  
3
7
2
,0

1
2

 1
 8

9
1
,0

6
1

 1
 9

8
4
,0

6
4

 1
 5

5
0
,0

5
0

 7
 5

0
2
,0

  
2
4
2

2
4
8
3
7
 

M
o
ra

vs
ké

 B
u
d
ě
jo

vi
ce

Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
Z
n
o
jm

o
  
1
5
5
,0

5
 1

 5
5
0
,0

5
0

  
3
7
2
,0

1
2

 1
 8

9
1
,0

6
1

 1
 9

8
4
,0

6
4

 1
 5

5
0
,0

5
0

 7
 5

0
2
,0

  
2
4
2

2
4
8
3
8
 

Z
n
o
jm

o
M

o
ra

vs
ké

 B
u
d
ě
jo

vi
ce

Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
  
3
1
,0

1
  
3
4
1
,0

1
1

  
6
2
,0

2
  
4
0
3
,0

1
3

  
4
0
3
,0

1
3

  
3
7
2
,0

1
2

 1
 6

1
2
,0

  
5
2

2
4
8
4
0
 

Z
n
o
jm

o
M

o
ra

vs
ké

 B
u
d
ě
jo

vi
ce

Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
  
0
,0

0
  
0
,0

0
  
0
,0

0
  
0
,0

0
  
6
2
,0

2
  
0
,0

0
  
6
2
,0

  
2

2
4
8
4
1
 

M
o
ra

vs
ké

 B
u
d
ě
jo

vi
ce

Z
n
o
jm

o
h
r.

V
U

S
C
 0

6
3
0
/0

6
4
0
 0

4
Z
n
o
jm

o
  
0
,0

0
  
0
,0

0
  
0
,0

0
  
0
,0

0
  
6
2
,0

2
  
0
,0

0
  
6
2
,0

  
2

2
4
8
5
0
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
B
rn

o
 h

l.
n
.

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
  
1
4
1
,6

6
  
5
1
9
,2

2
2

  
9
4
,4

4
  
7
0
8
,0

3
0

  
6
6
0
,8

2
8

  
5
4
2
,8

2
3

 2
 6

6
6
,8

  
1
1
3

2
4
8
5
1
 

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
B
rn

o
 h

l.
n
.

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
2
1
2
,4

9
 1

 2
2
7
,2

5
2

  
2
8
3
,2

1
2

 1
 4

3
9
,6

6
1

 1
 5

1
0
,4

6
4

 1
 1

8
0
,0

5
0

 5
 8

5
2
,8

  
2
4
8

2
4
8
5
4
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
B
rn

o
 h

l.
n
.

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
  
1
1
8
,0

5
 1

 2
2
7
,2

5
2

  
2
8
3
,2

1
2

 1
 4

3
9
,6

6
1

 1
 5

1
0
,4

6
4

 1
 1

8
0
,0

5
0

 5
 7

5
8
,4

  
2
4
4

2
4
8
5
5
 

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
B
rn

o
 h

l.
n
.

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
1
1
8
,0

5
 1

 2
2
7
,2

5
2

  
2
8
3
,2

1
2

 1
 4

3
9
,6

6
1

 1
 5

1
0
,4

6
4

 1
 1

8
0
,0

5
0

 5
 7

5
8
,4

  
2
4
4

2
4
8
5
6
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
B
rn

o
 h

l.
n
.

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
  
1
1
8
,0

5
 1

 2
2
7
,2

5
2

  
2
8
3
,2

1
2

 1
 4

3
9
,6

6
1

 1
 5

1
0
,4

6
4

 1
 1

8
0
,0

5
0

 5
 7

5
8
,4

  
2
4
4

2
4
8
5
7
 

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
B
rn

o
 h

l.
n
.

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
1
1
8
,0

5
 1

 2
2
7
,2

5
2

  
2
8
3
,2

1
2

 1
 4

3
9
,6

6
1

 1
 5

1
0
,4

6
4

 1
 1

8
0
,0

5
0

 5
 7

5
8
,4

  
2
4
4

2
4
8
5
8
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
B
rn

o
 h

l.
n
.

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
  
1
1
8
,0

5
 1

 2
2
7
,2

5
2

  
2
8
3
,2

1
2

 1
 4

3
9
,6

6
1

 1
 5

1
0
,4

6
4

 1
 1

8
0
,0

5
0

 5
 7

5
8
,4

  
2
4
4

2
4
8
5
9
 

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
B
rn

o
 h

l.
n
.

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
1
1
8
,0

5
 1

 2
2
7
,2

5
2

  
2
8
3
,2

1
2

 1
 4

3
9
,6

6
1

 1
 5

1
0
,4

6
4

 1
 1

8
0
,0

5
0

 5
 7

5
8
,4

  
2
4
4

2
4
8
6
0
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
B
rn

o
 h

l.
n
.

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
  
1
1
8
,0

5
 1

 2
2
7
,2

5
2

  
2
8
3
,2

1
2

 1
 4

3
9
,6

6
1

 1
 5

1
0
,4

6
4

 1
 1

8
0
,0

5
0

 5
 7

5
8
,4

  
2
4
4

2
4
8
6
1
 

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
B
rn

o
 h

l.
n
.

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
1
1
8
,0

5
 1

 2
2
7
,2

5
2

  
2
8
3
,2

1
2

 1
 4

3
9
,6

6
1

 1
 5

1
0
,4

6
4

 1
 1

8
0
,0

5
0

 5
 7

5
8
,4

  
2
4
4

2
4
8
6
4
 

B
rn

o
 h

l.
n
.

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
B
rn

o
 h

l.
n
.

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
  
2
8
3
,2

1
2

 1
 5

1
0
,4

6
4

  
3
7
7
,6

1
6

 2
 1

4
7
,6

9
1

 2
 1

7
1
,2

9
2

 1
 7

2
2
,8

7
3

 8
 2

1
2
,8

  
3
4
8

2
4
8
6
5
 

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
B
rn

o
 h

l.
n
.

Z
a
st

á
vk

a
 u

 B
rn

a
B
rn

o
 h

l.
n
.

  
7
0
,8

3
  
2
5
9
,6

1
1

  
4
7
,2

2
  
3
0
6
,8

1
3

  
3
0
6
,8

1
3

  
3
0
6
,8

1
3

 1
 2

9
8
,0

  
5
5

 2
9
 0

2
4
,0

 1
4
3
 7

3
6
,1

 3
1
 3

2
2
,0

 1
7
4
 3

0
6
,0

 1
7
7
 6

9
6
,2

 1
4
0
 9

8
3
,8

 6
9
7
 0

6
8
,1

S
o
u
če

t 
vý

ko
n
ů
 v

la
ků

 v
e
 v

lk
m

S
tr

a
n
a
 2

/2



Př
ílo

ha
 č

. 
2 

c)
 k

 D
od

at
ku

 č
. 
2 

Sm
lo

uv
y 

o 
za

jiš
tě

ní
 v

eř
ej

ný
ch

 s
lu

že
b 

v 
př

ep
ra

vě
 v

eř
ej

no
u 

dr
áž

ní
 d

op
ra

vo
u 

k 
za

jiš
tě

ní
 d

op
ra

vn
í o

bs
lu

žn
os

ti 
Kr

aj
e 

Vy
so

či
na

*)
 v

ýk
on

 v
e 

vl
km

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
59

00
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ko

lín
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

Vl
ka

ne
č

  
9,

0
9

  
52

,0
52

  
12

,0
12

  
61

,0
61

  
64

,0
64

  
50

,0
50

  
24

8,
0

  
24

8
59

01
 

Ko
lín

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

Vl
ka

ne
č

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
  
12

,0
12

  
63

,0
63

  
14

,0
14

  
74

,0
74

  
77

,0
77

  
63

,0
63

  
30

3,
0

  
30

3
59

02
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ko

lín
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

Vl
ka

ne
č

  
17

,0
17

  
75

,0
75

  
16

,0
16

  
91

,0
91

  
92

,0
92

  
73

,0
73

  
36

4,
0

  
36

4
59

03
 

Ko
lín

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Vl

ka
ne

č
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

  
9,

0
9

  
52

,0
52

  
12

,0
12

  
61

,0
61

  
64

,0
64

  
50

,0
50

  
24

8,
0

  
24

8
59

04
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ko

lín
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

Vl
ka

ne
č

  
9,

0
9

  
52

,0
52

  
12

,0
12

  
61

,0
61

  
64

,0
64

  
50

,0
50

  
24

8,
0

  
24

8
59

05
 

Ko
lín

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

Vl
ka

ne
č

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
  
8,

0
8

  
23

,0
23

  
4,

0
4

  
30

,0
30

  
28

,0
28

  
23

,0
23

  
11

6,
0

  
11

6
59

06
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ko

lín
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

Vl
ka

ne
č

  
8,

0
8

  
23

,0
23

  
4,

0
4

  
30

,0
30

  
28

,0
28

  
23

,0
23

  
11

6,
0

  
11

6
59

07
 

Ko
lín

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Vl

ka
ne

č
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

  
4,

0
4

  
11

,0
11

  
2,

0
2

  
13

,0
13

  
13

,0
13

  
13

,0
13

  
56

,0
  
56

59
08

 
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
Ko

lín
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

Vl
ka

ne
č

  
17

,0
17

  
75

,0
75

  
16

,0
16

  
91

,0
91

  
92

,0
92

  
73

,0
73

  
36

4,
0

  
36

4
59

09
 

Ko
lín

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

Vl
ka

ne
č

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
  
13

,0
13

  
64

,0
64

  
14

,0
14

  
78

,0
78

  
79

,0
79

  
60

,0
60

  
30

8,
0

  
30

8
59

10
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ko

lín
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

Vl
ka

ne
č

  
9,

0
9

  
52

,0
52

  
12

,0
12

  
61

,0
61

  
64

,0
64

  
50

,0
50

  
24

8,
0

  
24

8
59

11
 

Ko
lín

Kř
iž

an
ov

Vl
ka

ne
č

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
  
9,

0
9

  
52

,0
52

  
12

,0
12

  
61

,0
61

  
64

,0
64

  
50

,0
50

  
24

8,
0

  
24

8
59

12
 

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

Ko
lín

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
Vl

ka
ne

č
  
13

,0
13

  
73

,0
73

  
16

,0
16

  
91

,0
91

  
49

,0
49

  
73

,0
73

  
31

5,
0

  
31

5
59

13
 

Ko
lín

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

Vl
ka

ne
č

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
  
13

,0
13

  
73

,0
73

  
16

,0
16

  
91

,0
91

  
49

,0
49

  
73

,0
73

  
31

5,
0

  
31

5
59

16
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ko

lín
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

Vl
ka

ne
č

  
9,

0
9

  
52

,0
52

  
12

,0
12

  
61

,0
61

  
64

,0
64

  
50

,0
50

  
24

8,
0

  
24

8
59

17
 

Ko
lín

Žď
ár

 n
ad

 S
áz

av
ou

Vl
ka

ne
č

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
  
8,

0
8

  
23

,0
23

  
4,

0
4

  
30

,0
30

  
28

,0
28

  
23

,0
23

  
11

6,
0

  
11

6
59

18
 

Kř
iž

an
ov

Ko
lín

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
Vl

ka
ne

č
  
13

,0
13

  
63

,0
63

  
14

,0
14

  
78

,0
78

  
79

,0
79

  
61

,0
61

  
30

8,
0

  
30

8
59

19
 

Ko
lín

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Vl

ka
ne

č
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

  
9,

0
9

  
52

,0
52

  
12

,0
12

  
61

,0
61

  
64

,0
64

  
50

,0
50

  
24

8,
0

  
24

8
59

20
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Ko

lín
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

Vl
ka

ne
č

  
4,

0
4

  
12

,0
12

  
2,

0
2

  
13

,0
13

  
13

,0
13

  
12

,0
12

  
56

,0
  
56

59
21

 
Ko

lín
Sv

ět
lá

 n
ad

 S
áz

av
ou

Vl
ka

ne
č

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
  
4,

0
4

  
12

,0
12

  
2,

0
2

  
13

,0
13

  
13

,0
13

  
12

,0
12

  
56

,0
  
56

59
22

 
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
Ko

lín
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

Vl
ka

ne
č

  
13

,0
13

  
63

,0
63

  
14

,0
14

  
78

,0
78

  
79

,0
79

  
61

,0
61

  
30

8,
0

  
30

8
59

23
 

Ko
lín

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Vl

ka
ne

č
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

  
4,

0
4

  
11

,0
11

  
2,

0
2

  
17

,0
17

  
15

,0
15

  
11

,0
11

  
60

,0
  
60

59
24

 
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Ko
lín

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
Vl

ka
ne

č
  
4,

0
4

  
12

,0
12

  
2,

0
2

  
13

,0
13

  
13

,0
13

  
12

,0
12

  
56

,0
  
56

59
26

 
Žď

ár
 n

ad
 S

áz
av

ou
Ko

lín
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

Vl
ka

ne
č

  
15

,0
15

  
75

,0
75

  
16

,0
16

  
91

,0
91

  
92

,0
92

  
73

,0
73

  
36

2,
0

  
36

2
59

27
 

Ko
lín

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Vl

ka
ne

č
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

  
4,

0
4

  
11

,0
11

  
2,

0
2

  
17

,0
17

  
15

,0
15

  
11

,0
11

  
60

,0
  
60

59
29

 
Ko

lín
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Vl
ka

ne
č

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
  
15

,0
15

  
75

,0
75

  
16

,0
16

  
91

,0
91

  
92

,0
92

  
73

,0
73

  
36

2,
0

  
36

2
59

31
 

Čá
sl

av
Ji

hl
av

a 
m

ěs
to

Vl
ka

ne
č

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
  
9,

0
9

  
52

,0
52

  
12

,0
12

  
61

,0
61

  
64

,0
64

  
50

,0
50

  
24

8,
0

  
24

8
59

33
 

Čá
sl

av
H

av
líč

ků
v 

Br
od

Vl
ka

ne
č

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
  
16

,0
16

  
75

,0
75

  
16

,0
16

  
91

,0
91

  
92

,0
92

  
73

,0
73

  
36

3,
0

  
36

3
59

34
 

H
av

líč
ků

v 
Br

od
Čá

sl
av

hr
.V

U
SC

 0
20

0/
06

30
 0

1
Vl

ka
ne

č
  
15

,0
15

  
75

,0
75

  
16

,0
16

  
91

,0
91

  
92

,0
92

  
73

,0
73

  
36

2,
0

  
36

2
59

35
 

Ko
lín

Sv
ět

lá
 n

ad
 S

áz
av

ou
Vl

ka
ne

č
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

  
9,

0
9

  
52

,0
52

  
12

,0
12

  
61

,0
61

  
64

,0
64

  
50

,0
50

  
24

8,
0

  
24

8
59

37
 

Ko
lín

Sv
ět

lá
 n

ad
 S

áz
av

ou
Vl

ka
ne

č
hr

.V
U

SC
 0

20
0/

06
30

 0
1

  
9,

0
9

  
52

,0
52

  
12

,0
12

  
61

,0
61

  
64

,0
64

  
50

,0
50

  
24

8,
0

  
24

8
  
31

0,
0

 1
 5

07
,0

  
32

8,
0

 1
 8

22
,0

 1
 7

70
,0

 1
 4

69
,0

 7
 2

06
,0

V
ýc

h
o

zí
 z

as
tá

vk
a

vl
ak

u
C

íl
o

vá
 z

as
tá

vk
a

vl
ak

u
Z

ač
át

ek
 s

m
lu

vn
íh

o
ú

se
k

u
K

o
n

ec
 s

m
lu

vn
íh

o
ú

se
k

u

C
el

k
em

 
1

5
. 

1
2

. 
2

0
1

9
 

- 
1

2
. 

1
2

. 
2

0
2

0

So
uč

et
 v

ýk
on

ů 
vl

ak
ů 

ve
 v

lk
m

R
o

zs
ah

 o
b

je
d

n
an

ýc
h

 d
o

p
ra

vn
íc

h
 v

ýk
o

n
ů

 v
 S

tř
ed

o
če

sk
ém

 k
ra

ji
 p

ro
 o

b
d

o
b

í 1
5

. 
1

2
. 

2
0

1
9

 d
o

 1
2

. 
1

2
. 

2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 1
5

. 
1

2
. 

2
0

1
9

 
- 

3
1

. 
1

2
. 

2
0

1
9

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
0

1
. 

2
0

2
0

 
- 

1
5

. 
0

3
. 

2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 1
6

. 
0

3
. 

2
0

2
0

- 
3

1
. 

0
3

. 
2

0
2

0

O
b

d
o

b
í 

 2
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 3
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
1

0
. 

2
0

2
0

 
- 

1
2

. 
1

2
. 

2
0

2
0

Č
ís

lo
vl

ak
u

St
ra

na
 1

/1



P
ří
lo

h
a
 č

. 
2
 d

) 
k 

D
o
d
a
tk

u
 č

. 
2
 S

m
lo

u
vy

 o
 z

a
jiš

tě
n
í 
ve

ře
jn

ýc
h
 s

lu
že

b
 v

 p
ře

p
ra

vě
 v

e
ře

jn
o
u
 d

rá
žn

í 
d
o
p
ra

vo
u
 k

 z
a
jiš

tě
n
í 
d
o
p
ra

vn
í 
o
b
sl

u
žn

o
st

i 
K
ra

je
 V

ys
o
či

n
a

*
) 

vý
ko

n
 v

e
 v

lk
m

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
1
9
0
1
 

H
a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
S
la

vo
n
ic

e
h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
S
la

vo
n
ic

e
  
3
8
5
,9

1
7

 1
 7

0
2
,5

7
5

  
3
6
3
,2

1
6

 2
 0

6
5
,7

9
1

 2
 0

8
8
,4

9
2

 1
 6

5
7
,1

7
3

 8
 2

6
2
,8

  
3
6
4

1
9
0
2
 

S
la

vo
n
ic

e
H

a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
S
la

vo
n
ic

e
h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
  
2
0
4
,3

9
 1

 1
8
0
,4

5
2

  
2
7
2
,4

1
2

 1
 3

8
4
,7

6
1

 1
 4

5
2
,8

6
4

 1
 1

3
5
,0

5
0

 5
 6

2
9
,6

  
2
4
8

1
9
0
4
 

S
la

vo
n
ic

e
H

a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
D

a
či

ce
h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
  
8
1
,6

1
6

  
3
7
7
,4

7
4

  
8
1
,6

1
6

  
4
6
4
,1

9
1

  
4
6
9
,2

9
2

  
3
7
2
,3

7
3

 1
 8

4
6
,2

  
3
6
2

1
9
0
4
 

S
la

vo
n
ic

e
H

a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
S
la

vo
n
ic

e
D

a
či

ce
  
1
2
3
,2

7
  
3
8
7
,2

2
2

  
7
0
,4

4
  
5
2
8
,0

3
0

  
4
9
2
,8

2
8

  
4
0
4
,8

2
3

 2
 0

0
6
,4

  
1
1
4

1
9
0
5
 

H
a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
S
la

vo
n
ic

e
h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
S
la

vo
n
ic

e
  
3
8
5
,9

1
7

 1
 7

0
2
,5

7
5

  
3
6
3
,2

1
6

 2
 0

6
5
,7

9
1

 2
 0

8
8
,4

9
2

 1
 6

5
7
,1

7
3

 8
 2

6
2
,8

  
3
6
4

1
9
0
6
 

S
la

vo
n
ic

e
H

a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
D

a
či

ce
h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
  
8
6
,7

1
7

  
3
8
2
,5

7
5

  
8
1
,6

1
6

  
4
6
4
,1

9
1

  
4
6
9
,2

9
2

  
3
7
2
,3

7
3

 1
 8

5
6
,4

  
3
6
4

1
9
0
6
 

S
la

vo
n
ic

e
H

a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
S
la

vo
n
ic

e
D

a
či

ce
  
1
4
0
,8

8
  
4
0
4
,8

2
3

  
7
0
,4

4
  
5
2
8
,0

3
0

  
4
9
2
,8

2
8

  
4
0
4
,8

2
3

 2
 0

4
1
,6

  
1
1
6

1
9
0
7
 

H
a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
S
la

vo
n
ic

e
h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
S
la

vo
n
ic

e
  
3
8
5
,9

1
7

 1
 7

0
2
,5

7
5

  
3
6
3
,2

1
6

 2
 0

6
5
,7

9
1

 2
 0

8
8
,4

9
2

 1
 6

5
7
,1

7
3

 8
 2

6
2
,8

  
3
6
4

1
9
0
8
 

S
la

vo
n
ic

e
H

a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
S
la

vo
n
ic

e
h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
  
3
8
5
,9

1
7

 1
 7

0
2
,5

7
5

  
3
6
3
,2

1
6

 2
 0

6
5
,7

9
1

 2
 0

8
8
,4

9
2

 1
 6

5
7
,1

7
3

 8
 2

6
2
,8

  
3
6
4

1
9
0
9
 

H
a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
S
la

vo
n
ic

e
D

a
či

ce
S
la

vo
n
ic

e
  
1
4
0
,8

8
  
4
0
4
,8

2
3

  
7
0
,4

4
  
5
2
8
,0

3
0

  
4
9
2
,8

2
8

  
4
0
4
,8

2
3

 2
 0

4
1
,6

  
1
1
6

1
9
0
9
 

H
a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
S
la

vo
n
ic

e
h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
D

a
či

ce
  
8
6
,7

1
7

  
3
8
2
,5

7
5

  
8
1
,6

1
6

  
4
6
4
,1

9
1

  
4
6
9
,2

9
2

  
3
7
2
,3

7
3

 1
 8

5
6
,4

  
3
6
4

1
9
1
0
 

S
la

vo
n
ic

e
H

a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
S
la

vo
n
ic

e
h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
  
3
8
5
,9

1
7

 1
 7

0
2
,5

7
5

  
3
6
3
,2

1
6

 2
 0

6
5
,7

9
1

 2
 0

8
8
,4

9
2

 1
 6

5
7
,1

7
3

 8
 2

6
2
,8

  
3
6
4

1
9
1
1
 

H
a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
K
m

 5
2
,9

0
0

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
D

a
či

ce
 m

ě
st

o
 z

  
3
0
,0

5
  
3
0
0
,0

5
0

  
7
2
,0

1
2

  
3
6
6
,0

6
1

  
1
2
6
,0

2
1

  
3
0
0
,0

5
0

 1
 1

9
4
,0

  
1
9
9

1
9
1
3
 

H
a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
S
la

vo
n
ic

e
h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
S
la

vo
n
ic

e
  
1
8
1
,6

8
  
5
2
2
,1

2
3

  
9
0
,8

4
  
6
8
1
,0

3
0

  
6
3
5
,6

2
8

  
5
2
2
,1

2
3

 2
 6

3
3
,2

  
1
1
6

1
9
1
4
 

S
la

vo
n
ic

e
H

a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
D

a
či

ce
h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
  
8
6
,7

1
7

  
3
8
2
,5

7
5

  
8
1
,6

1
6

  
4
6
4
,1

9
1

  
4
6
9
,2

9
2

  
3
7
2
,3

7
3

 1
 8

5
6
,4

  
3
6
4

1
9
1
4
 

S
la

vo
n
ic

e
H

a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
S
la

vo
n
ic

e
D

a
či

ce
  
1
4
0
,8

8
  
4
0
4
,8

2
3

  
7
0
,4

4
  
5
2
8
,0

3
0

  
4
9
2
,8

2
8

  
4
0
4
,8

2
3

 2
 0

4
1
,6

  
1
1
6

1
9
1
7
 

H
a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
S
la

vo
n
ic

e
h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
S
la

vo
n
ic

e
  
3
8
5
,9

1
7

 1
 7

0
2
,5

7
5

  
3
6
3
,2

1
6

 2
 0

6
5
,7

9
1

 2
 0

8
8
,4

9
2

 1
 6

5
7
,1

7
3

 8
 2

6
2
,8

  
3
6
4

1
9
1
8
 

S
la

vo
n
ic

e
H

a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
S
la

vo
n
ic

e
h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
  
1
8
1
,6

8
  
5
2
2
,1

2
3

  
9
0
,8

4
  
6
8
1
,0

3
0

  
6
3
5
,6

2
8

  
5
2
2
,1

2
3

 2
 6

3
3
,2

  
1
1
6

1
9
1
9
 

H
a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
K
m

 5
2
,9

0
0

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
D

a
či

ce
 m

ě
st

o
 z

  
4
8
,0

8
  
3
1
2
,0

5
2

  
7
2
,0

1
2

  
3
6
6
,0

6
1

  
3
8
4
,0

6
4

  
3
0
0
,0

5
0

 1
 4

8
2
,0

  
2
4
7

1
9
2
0
 

S
la

vo
n
ic

e
H

a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
S
la

vo
n
ic

e
h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
  
3
8
5
,9

1
7

 1
 7

0
2
,5

7
5

  
3
6
3
,2

1
6

 2
 0

6
5
,7

9
1

 2
 0

8
8
,4

9
2

 1
 6

5
7
,1

7
3

 8
 2

6
2
,8

  
3
6
4

1
9
2
1
 

H
a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
S
la

vo
n
ic

e
h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
S
la

vo
n
ic

e
  
3
4
0
,5

1
5

 1
 7

0
2
,5

7
5

  
3
6
3
,2

1
6

 2
 0

6
5
,7

9
1

 2
 0

8
8
,4

9
2

 1
 6

5
7
,1

7
3

 8
 2

1
7
,4

  
3
6
2

1
9
2
3
 

H
a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
S
la

vo
n
ic

e
D

a
či

ce
S
la

vo
n
ic

e
  
1
0
5
,6

6
  
4
0
4
,8

2
3

  
7
0
,4

4
  
5
2
8
,0

3
0

  
4
9
2
,8

2
8

  
4
0
4
,8

2
3

 2
 0

0
6
,4

  
1
1
4

1
9
2
3
 

H
a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
S
la

vo
n
ic

e
h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
D

a
či

ce
  
7
1
,4

1
4

  
3
8
2
,5

7
5

  
8
1
,6

1
6

  
4
6
4
,1

9
1

  
4
6
9
,2

9
2

  
3
7
2
,3

7
3

 1
 8

4
1
,1

  
3
6
1

1
8
4
0
2
 

T
á
b
o
r

Ji
h
la

va
T
á
b
o
r

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

2
  
1
8
0
,0

9
 1

 0
4
0
,0

5
2

  
2
4
0
,0

1
2

 1
 2

2
0
,0

6
1

 1
 2

8
0
,0

6
4

 1
 0

0
0
,0

5
0

 4
 9

6
0
,0

  
2
4
8

1
8
4
0
3
 

P
e
lh

ři
m

o
v

T
á
b
o
r

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

2
T
á
b
o
r

  
1
8
0
,0

9
 1

 0
4
0
,0

5
2

  
2
4
0
,0

1
2

 1
 2

2
0
,0

6
1

 1
 2

8
0
,0

6
4

 1
 0

0
0
,0

5
0

 4
 9

6
0
,0

  
2
4
8

1
8
4
0
4
 

T
á
b
o
r

Ji
h
la

va
T
á
b
o
r

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

2
  
3
4
0
,0

1
7

 1
 5

0
0
,0

7
5

  
3
2
0
,0

1
6

 1
 8

2
0
,0

9
1

 1
 8

4
0
,0

9
2

 1
 4

6
0
,0

7
3

 7
 2

8
0
,0

  
3
6
4

1
8
4
0
5
 

B
a
te

lo
v

T
á
b
o
r

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

2
T
á
b
o
r

  
3
0
0
,0

1
5

 1
 4

8
0
,0

7
4

  
3
2
0
,0

1
6

 1
 8

2
0
,0

9
1

 1
 8

4
0
,0

9
2

 1
 4

6
0
,0

7
3

 7
 2

2
0
,0

  
3
6
1

1
8
4
0
6
 

T
á
b
o
r

Ji
h
la

va
T
á
b
o
r

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

2
  
3
4
0
,0

1
7

 1
 5

0
0
,0

7
5

  
3
2
0
,0

1
6

 1
 8

2
0
,0

9
1

 1
 8

4
0
,0

9
2

 1
 4

6
0
,0

7
3

 7
 2

8
0
,0

  
3
6
4

1
8
4
0
7
 

P
e
lh

ři
m

o
v

T
á
b
o
r

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

2
T
á
b
o
r

  
1
0
0
,0

5
 1

 0
0
0
,0

5
0

  
2
4
0
,0

1
2

 1
 2

2
0
,0

6
1

  
4
2
0
,0

2
1

 1
 0

0
0
,0

5
0

 3
 9

8
0
,0

  
1
9
9

1
8
4
0
8
 

T
á
b
o
r

D
o
b
ro

n
ín

T
á
b
o
r

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

2
  
3
4
0
,0

1
7

 1
 5

0
0
,0

7
5

  
3
2
0
,0

1
6

 1
 8

2
0
,0

9
1

 1
 8

4
0
,0

9
2

 1
 4

6
0
,0

7
3

 7
 2

8
0
,0

  
3
6
4

1
8
4
0
9
 

D
o
b
ro

n
ín

T
á
b
o
r

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

2
T
á
b
o
r

  
3
4
0
,0

1
7

 1
 5

0
0
,0

7
5

  
3
2
0
,0

1
6

 1
 8

2
0
,0

9
1

 1
 8

4
0
,0

9
2

 1
 4

6
0
,0

7
3

 7
 2

8
0
,0

  
3
6
4

1
8
4
1
0
 

T
á
b
o
r

Ji
h
la

va
T
á
b
o
r

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

2
  
3
4
0
,0

1
7

 1
 5

0
0
,0

7
5

  
3
2
0
,0

1
6

 1
 8

2
0
,0

9
1

 1
 8

4
0
,0

9
2

 1
 4

6
0
,0

7
3

 7
 2

8
0
,0

  
3
6
4

1
8
4
1
1
 

Ji
h
la

va
T
á
b
o
r

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

2
T
á
b
o
r

  
3
4
0
,0

1
7

 1
 5

0
0
,0

7
5

  
3
2
0
,0

1
6

 1
 8

2
0
,0

9
1

 1
 8

4
0
,0

9
2

 1
 4

6
0
,0

7
3

 7
 2

8
0
,0

  
3
6
4

1
8
4
1
2
 

T
á
b
o
r

P
e
lh

ři
m

o
v

T
á
b
o
r

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

2
  
1
0
0
,0

5
 1

 0
0
0
,0

5
0

  
2
4
0
,0

1
2

 1
 2

2
0
,0

6
1

  
4
2
0
,0

2
1

 1
 0

0
0
,0

5
0

 3
 9

8
0
,0

  
1
9
9

1
8
4
1
3
 

Ji
h
la

va
T
á
b
o
r

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

2
T
á
b
o
r

  
3
4
0
,0

1
7

 1
 5

0
0
,0

7
5

  
3
2
0
,0

1
6

 1
 8

2
0
,0

9
1

 1
 8

4
0
,0

9
2

 1
 4

6
0
,0

7
3

 7
 2

8
0
,0

  
3
6
4

1
8
4
1
4
 

T
á
b
o
r

Ji
h
la

va
T
á
b
o
r

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

2
  
3
4
0
,0

1
7

 1
 5

0
0
,0

7
5

  
3
2
0
,0

1
6

 1
 8

2
0
,0

9
1

 1
 8

4
0
,0

9
2

 1
 4

6
0
,0

7
3

 7
 2

8
0
,0

  
3
6
4

1
8
4
1
5
 

Ji
h
la

va
T
á
b
o
r

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

2
T
á
b
o
r

  
3
4
0
,0

1
7

 1
 5

0
0
,0

7
5

  
3
2
0
,0

1
6

 1
 8

2
0
,0

9
1

 1
 8

4
0
,0

9
2

 1
 4

6
0
,0

7
3

 7
 2

8
0
,0

  
3
6
4

1
8
4
1
6
 

T
á
b
o
r

Ji
h
la

va
T
á
b
o
r

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

2
  
3
4
0
,0

1
7

 1
 5

0
0
,0

7
5

  
3
2
0
,0

1
6

 1
 8

2
0
,0

9
1

 1
 8

4
0
,0

9
2

 1
 4

6
0
,0

7
3

 7
 2

8
0
,0

  
3
6
4

1
8
4
1
7
 

D
o
b
ro

n
ín

T
á
b
o
r

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

2
T
á
b
o
r

  
3
4
0
,0

1
7

 1
 5

0
0
,0

7
5

  
3
2
0
,0

1
6

 1
 8

2
0
,0

9
1

 1
 8

4
0
,0

9
2

 1
 4

6
0
,0

7
3

 7
 2

8
0
,0

  
3
6
4

1
8
4
1
8
 

T
á
b
o
r

K
o
st

e
le

c 
u
 J

ih
la

vy
T
á
b
o
r

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

2
  
2
8
0
,0

1
4

 1
 5

0
0
,0

7
5

  
3
2
0
,0

1
6

 1
 8

2
0
,0

9
1

 1
 8

4
0
,0

9
2

 1
 4

6
0
,0

7
3

 7
 2

2
0
,0

  
3
6
1

1
8
4
1
9
 

Ji
h
la

va
T
á
b
o
r

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

2
T
á
b
o
r

  
3
4
0
,0

1
7

 1
 5

0
0
,0

7
5

  
3
2
0
,0

1
6

 1
 8

2
0
,0

9
1

 1
 8

4
0
,0

9
2

 1
 4

6
0
,0

7
3

 7
 2

8
0
,0

  
3
6
4

1
8
4
2
1
 

Ji
h
la

va
T
á
b
o
r

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

2
T
á
b
o
r

  
2
8
0
,0

1
4

 1
 5

0
0
,0

7
5

  
3
2
0
,0

1
6

 1
 8

2
0
,0

9
1

 1
 8

4
0
,0

9
2

 1
 4

6
0
,0

7
3

 7
 2

2
0
,0

  
3
6
1

1
8
4
2
2
 

T
á
b
o
r

P
e
lh

ři
m

o
v

T
á
b
o
r

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

2
  
2
8
0
,0

1
4

 1
 5

0
0
,0

7
5

  
3
2
0
,0

1
6

 1
 8

2
0
,0

9
1

 1
 8

4
0
,0

9
2

 1
 4

6
0
,0

7
3

 7
 2

2
0
,0

  
3
6
1

2
8
3
0
1
 

Ji
h
la

va
K
m

 5
2
,9

0
0

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
D

a
či

ce
 m

ě
st

o
 z

  
5
4
,0

9
  
3
1
2
,0

5
2

  
7
2
,0

1
2

  
3
6
6
,0

6
1

  
3
8
4
,0

6
4

  
3
0
0
,0

5
0

 1
 4

8
8
,0

  
2
4
8

2
8
3
0
2
 

K
m

 5
2
,9

0
0

Ji
h
la

va
D

a
či

ce
 m

ě
st

o
 z

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
  
5
4
,0

9
  
3
1
2
,0

5
2

  
7
2
,0

1
2

  
3
6
6
,0

6
1

  
3
8
4
,0

6
4

  
3
0
0
,0

5
0

 1
 4

8
8
,0

  
2
4
8

2
8
3
0
6
 

K
m

 5
2
,9

0
0

Ji
h
la

va
D

a
či

ce
 m

ě
st

o
 z

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
  
5
4
,0

9
  
3
1
2
,0

5
2

  
7
2
,0

1
2

  
3
6
6
,0

6
1

  
3
8
4
,0

6
4

  
3
0
0
,0

5
0

 1
 4

8
8
,0

  
2
4
8

2
8
3
0
8
 

S
la

vo
n
ic

e
H

a
vl

íč
ků

v 
B
ro

d
S
la

vo
n
ic

e
h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
  
3
1
7
,8

1
4

 1
 7

0
2
,5

7
5

  
3
6
3
,2

1
6

 2
 0

6
5
,7

9
1

 2
 0

8
8
,4

9
2

 1
 6

5
7
,1

7
3

 8
 1

9
4
,7

  
3
6
1

2
8
3
1
1
 

S
e
d
le

jo
v

S
la

vo
n
ic

e
h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
S
la

vo
n
ic

e
  
2
0
4
,3

9
 1

 1
8
0
,4

5
2

  
2
7
2
,4

1
2

 1
 3

8
4
,7

6
1

 1
 4

5
2
,8

6
4

 1
 1

3
5
,0

5
0

 5
 6

2
9
,6

  
2
4
8

2
8
3
1
2
 

S
la

vo
n
ic

e
D

a
či

ce
S
la

vo
n
ic

e
D

a
či

ce
  
1
5
8
,4

9
  
9
1
5
,2

5
2

  
2
1
1
,2

1
2

 1
 0

7
3
,6

6
1

 1
 1

2
6
,4

6
4

  
8
8
0
,0

5
0

 4
 3

6
4
,8

  
2
4
8

2
8
3
1
4
 

S
la

vo
n
ic

e
D

a
či

ce
S
la

vo
n
ic

e
D

a
či

ce
  
1
5
8
,4

9
  
9
1
5
,2

5
2

  
2
1
1
,2

1
2

 1
 0

7
3
,6

6
1

 1
 1

2
6
,4

6
4

  
8
8
0
,0

5
0

 4
 3

6
4
,8

  
2
4
8

2
8
3
1
5
 

D
a
či

ce
S
la

vo
n
ic

e
D

a
či

ce
S
la

vo
n
ic

e
  
1
5
8
,4

9
  
9
1
5
,2

5
2

  
2
1
1
,2

1
2

 1
 0

7
3
,6

6
1

 1
 1

2
6
,4

6
4

  
8
8
0
,0

5
0

 4
 3

6
4
,8

  
2
4
8

2
8
3
1
7
 

T
e
lč

K
m

 5
2
,9

0
0

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
D

a
či

ce
 m

ě
st

o
 z

  
2
4
,0

4
  
1
2
,0

2
  
0
,0

0
  
0
,0

0
  
2
5
8
,0

4
3

  
0
,0

0
  
2
9
4
,0

  
4
9

C
el

k
em

 
1

5
. 

1
2

. 
2

0
1

9
 

- 
1

2
. 

1
2

. 
2

0
2

0

R
o

zs
ah

 o
b

je
d

n
an

ýc
h

 d
o

p
ra

vn
íc

h
 v

ýk
o

n
ů

 v
 J

ih
o

če
sk

ém
 k

ra
ji

 p
ro

 o
b

d
o

b
í 1

5
. 

1
2

. 
2

0
1

9
 d

o
 1

2
. 

1
2

. 
2

0
2

0

Č
ís

lo
vl

ak
u

V
ýc

h
o

zí
 z

as
tá

vk
a

vl
ak

u
C

íl
o

vá
 z

as
tá

vk
a

vl
ak

u
Z

ač
át

ek
 s

m
lu

vn
íh

o
ú

se
k

u
K

o
n

ec
 s

m
lu

vn
íh

o
ú

se
k

u

O
b

d
o

b
í 

 1
5

. 
1

2
. 

2
0

1
9

 
- 

3
1

. 
1

2
. 

2
0

1
9

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
0

1
. 

2
0

2
0

 
- 

1
5

. 
0

3
. 

2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 1
6

. 
0

3
. 

2
0

2
0

- 
3

1
. 

0
3

. 
2

0
2

0

O
b

d
o

b
í 

 2
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 3
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
1

0
. 

2
0

2
0

 
- 

1
2

. 
1

2
. 

2
0

2
0

S
tr

a
n
a
 1

/2



P
ří
lo

h
a
 č

. 
2
 d

) 
k 

D
o
d
a
tk

u
 č

. 
2
 S

m
lo

u
vy

 o
 z

a
jiš

tě
n
í 
ve

ře
jn

ýc
h
 s

lu
že

b
 v

 p
ře

p
ra

vě
 v

e
ře

jn
o
u
 d

rá
žn

í 
d
o
p
ra

vo
u
 k

 z
a
jiš

tě
n
í 
d
o
p
ra

vn
í 
o
b
sl

u
žn

o
st

i 
K
ra

je
 V

ys
o
či

n
a

*
) 

vý
ko

n
 v

e
 v

lk
m

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st
V

ýk
o

n
 *

)
Č

et
n

o
st

V
ýk

o
n

 *
)

Č
et

n
o

st

C
el

k
em

 
1

5
. 

1
2

. 
2

0
1

9
 

- 
1

2
. 

1
2

. 
2

0
2

0
Č

ís
lo

vl
ak

u
V

ýc
h

o
zí

 z
as

tá
vk

a
vl

ak
u

C
íl

o
vá

 z
as

tá
vk

a
vl

ak
u

Z
ač

át
ek

 s
m

lu
vn

íh
o

ú
se

k
u

K
o

n
ec

 s
m

lu
vn

íh
o

ú
se

k
u

O
b

d
o

b
í 

 1
5

. 
1

2
. 

2
0

1
9

 
- 

3
1

. 
1

2
. 

2
0

1
9

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
0

1
. 

2
0

2
0

 
- 

1
5

. 
0

3
. 

2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 1
6

. 
0

3
. 

2
0

2
0

- 
3

1
. 

0
3

. 
2

0
2

0

O
b

d
o

b
í 

 2
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 3
. 

čt
vr

tl
et

í 2
0

2
0

O
b

d
o

b
í 

 0
1

. 
1

0
. 

2
0

2
0

 
- 

1
2

. 
1

2
. 

2
0

2
0

2
8
3
1
8
 

S
la

vo
n
ic

e
D

a
či

ce
S
la

vo
n
ic

e
D

a
či

ce
  
1
5
8
,4

9
  
9
1
5
,2

5
2

  
2
1
1
,2

1
2

 1
 0

7
3
,6

6
1

 1
 1

2
6
,4

6
4

  
8
8
0
,0

5
0

 4
 3

6
4
,8

  
2
4
8

2
8
3
1
9
 

T
e
lč

S
la

vo
n
ic

e
h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
S
la

vo
n
ic

e
  
2
0
4
,3

9
 1

 1
8
0
,4

5
2

  
2
7
2
,4

1
2

 1
 3

8
4
,7

6
1

 1
 4

5
2
,8

6
4

 1
 1

3
5
,0

5
0

 5
 6

2
9
,6

  
2
4
8

2
8
3
2
0
 

K
m

 5
2
,9

0
0

T
e
lč

D
a
či

ce
 m

ě
st

o
 z

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
  
5
4
,0

9
  
3
1
2
,0

5
2

  
7
2
,0

1
2

  
3
6
6
,0

6
1

  
3
8
4
,0

6
4

  
3
0
0
,0

5
0

 1
 4

8
8
,0

  
2
4
8

2
8
3
2
1
 

T
e
lč

K
m

 5
2
,9

0
0

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
D

a
či

ce
 m

ě
st

o
 z

  
5
4
,0

9
  
3
1
2
,0

5
2

  
7
2
,0

1
2

  
3
6
6
,0

6
1

  
3
8
4
,0

6
4

  
3
0
0
,0

5
0

 1
 4

8
8
,0

  
2
4
8

2
8
3
2
2
 

S
la

vo
n
ic

e
T
e
lč

S
la

vo
n
ic

e
h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
  
2
0
4
,3

9
 1

 1
8
0
,4

5
2

  
2
7
2
,4

1
2

 1
 3

8
4
,7

6
1

 1
 4

5
2
,8

6
4

 1
 1

3
5
,0

5
0

 5
 6

2
9
,6

  
2
4
8

2
8
3
2
3
 

D
a
či

ce
S
la

vo
n
ic

e
D

a
či

ce
S
la

vo
n
ic

e
  
1
4
0
,8

8
  
9
1
5
,2

5
2

  
2
1
1
,2

1
2

 1
 0

7
3
,6

6
1

 1
 1

2
6
,4

6
4

  
8
8
0
,0

5
0

 4
 3

4
7
,2

  
2
4
7

2
8
3
2
4
 

K
m

 5
2
,9

0
0

T
e
lč

D
a
či

ce
 m

ě
st

o
 z

h
r.

V
U

S
C
 0

3
1
0
/0

6
3
0
 0

1
  
4
8
,0

8
  
3
1
2
,0

5
2

  
7
2
,0

1
2

  
3
6
6
,0

6
1

  
3
8
4
,0

6
4

  
3
0
0
,0

5
0

 1
 4

8
2
,0

  
2
4
7

 1
2
 5

7
8
,7

 6
0
 1

3
4
,1

 1
3
 0

1
2
,0

 7
2
 7

4
8
,6

 7
2
 2

3
2
,0

 5
8
 5

4
3
,6

 2
8
9
 2

4
9
,0

S
o
u
če

t 
vý

ko
n
ů
 v

la
ků

 v
e
 v

lk
m

S
tr

a
n
a
 2

/2



Příloha č.  k Dodatku č.  ke S louvě o zajiště í veřej ý h služe  v přepravě veřej ou dráž í 
dopravou k zajiště í doprav í o služ osti Kraje Vysoči a  

  

Příloha č. 6 S louvy – Sta ove í výše plate  yla a o y izová a z důvodu o hra y o hod ího 
taje ství 



Příloha č. 4 Dodatku č. 2 ke Smlouvě o zajištění veřejných služeb v přepravě veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Kraje Vysočina 

1 

 

 

Příloha č. 15 ke Smlouvě o zajištění veřejných služeb v přepravě veřejnou drážní dopravou k zajištění 

dopravní obslužnosti Kraje Vysočina  

 

 

Podmínky přistoupení k IDS Objednatele 

(dále jen „Podmínky přistoupení“) 

 

  

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Předmětem těchto Podmínek přistoupení je stanovení podmínek, za kterých se integrují vybrané 

vlaky regionální dopravy provozované Dopravcem dle smlouvy o zajištění veřejných služeb 

v přepravě veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Kraje Vysočina ze dne 2. 4. 

2019 (dále jen „Smlouva“) do IDS Objednatele (dále jen „vlaky regionální dopravy“), zajišťující 

dopravní obslužnost veřejnými službami v přepravě cestujících podle ustanovení § 3 odst. 1 

zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, 

ve znění pozdějšího předpisu. 

2. Předmětem těchto Podmínek přistoupení je současně stanovení podmínek, za kterých se 

integrují vybrané vlaky dálkové dopravy provozované Dopravcem dle Smlouvy o veřejných 

službách v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 

vlaky celostátní dopravy na linkách Ex1, Ex3-Ex7, R9-R12, R14B, R15-R17, R19, R20, R23 a R27 na 

období od 15. 12. 2019 do doby, která je u dotčených linek dálkové dopravy v Kraji Vysočina a na 

trati 240 v Jihomoravské kraji vymezena koncem platnosti jízdního řádu 2020/21 u linky R9 a 

koncem platnosti jízdního řádu 2025/2026 u linky R11B ze dne 29. 11. 2019 uzavřené mezi 

objednatelem veřejné služby v dálkové drážní osobní dopravě (Ministerstvem dopravy) a 

Dopravcem (dále jen „Smlouva dálkové dopravy“) do IDS Objednatele (dále jen „vlaky dálkové 
dopravy“). 

3. Dopravce a Ministerstvo dopravy dle Smlouvy  dálkové dopravy sjednali, že „Dopravce se 

zavazuje s cílem zajištění přínosu pro cestujícího uznávat jízdní doklady integrovaných 

dopravních systémů v územním rozsahu podle působnosti těchto dopravních systémů. 

Objednatel se zavazuje poskytnout při jednání s regionálními objednateli potřebnou součinnost. 

Podmínky uznávání jízdních dokladů dopravců podle tohoto odstavce je dopravce zproštěn v 

případě, že  

a) pokud se mu nepodaří dosáhnout dohody o uznávání jízdních dokladů za běžných 
obchodních podmínek na trhu, ačkoliv o tuto dohodu usiloval, nebo 

b) při přepravě mezi dvěma tarifními body, pro které má být jízdní doklad pořízen, není nabízen 
jízdní doklad integrovaných dopravních systémů pro přepravu vlaky tvořícími dopravní 
obslužnost kraje podle § 3 odst. 2 VS, 

 
Dopravce není povinen akceptovat návaznost dvou odlišných typů tarifu v tarifním bodě ležícím v 
železniční stanici, ve které vlak nezastavuje. 
 
Dopravce není povinen akceptovat jízdní doklady integrovaných dopravních systémů na linkách 
expresního segmentu, s výjimkou linky Ex1 v úseku Ostrava – Návsí, linky Ex6 v úseku Plzeň – 
Cheb a linky Ex7 v úseku České Budějovice – Rybník. U okrajových spojů expresních linek, které 



Příloha č. 4 Dodatku č. 2 ke Smlouvě o zajištění veřejných služeb v přepravě veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Kraje Vysočina 

2 

 

 

mají navýšený rozsah zastavování, bude sjednán rozsah jejich zapojení do integrovaných 
dopravních systémů před zahájením plnění konkrétního jízdního řádu.“.“ 

4. Předmětem těchto Podmínek přistoupení je zároveň stanovení bližších podmínek, za jakých 

Objednatel Dopravci uhradí navýšení kompenzace způsobené navýšením nákladů Dopravce 

vynaložených v důsledku přistoupení k IDS Objednatele a akceptace Tarifu VDV či Jiných IDS, 

jejichž podmínky tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást těchto Podmínek přistoupení, dále bližších 

podmínek případného poklesu skutečných tržeb Dopravce dle dohodnuté výše výnosů ve 

výchozím finančním modelu předloženém Dopravcem v souladu s ustanovením čl. VIII. odst. 28. 

Smlouvy (dále jen „Finanční model“) a podmínek vyrovnání negativních ekonomických dopadů 

na Dopravce způsobených uznáváním jízdních dokladů IDS Objednatele ve vlacích regionální i 

dálkové dopravy Dopravcem. 

  

OBECNÉ PODMÍNKY INTEGRACE 

1. Dopravce souhlasí s tím, že za podmínek dle těchto Podmínek přistoupení bude vedle jízdních 

dokladů Dopravce podle platného tarifu Dopravce (dále jen „Tarif Dopravce“) uznávat 

i stanovené jízdní doklady Tarifu VDV či Jiných IDS (dále jen „jízdní doklady IDS“) podle platného 

Tarifu VDV či Jiných IDS a smluvních přepravních podmínek VDV či Jiných IDS (dále jen „SPP IDS“) 

ve stanovených traťových úsecích vybraných vlaků regionální a dálkové dopravy.  

2. Smluvní strany berou na vědomí, že uznávání jízdních dokladů IDS ve stanovených traťových 

úsecích vlaků regionální dopravy může objektivně vést ke změně výnosů Dopravce ve Finančním 

modelu, případně k dalším ekonomickým dopadům na Dopravce a zavazují se tyto změny 

a dopady vzájemně vypořádat v souladu s těmito Podmínkami přistoupení. 

3. Objednatel bere na vědomí, že uznávání jízdních dokladů IDS ve stanovených traťových úsecích 

vlaků dálkové dopravy může objektivně vést k ekonomickým dopadům na Dopravce zejména 

v oblasti výše dosahovaných výnosů a zavazuje se tyto změny a dopady vzájemně vypořádat 

v souladu s těmito Podmínkami přistoupení. 

4. Objednatel se od okamžiku nabytí účinnosti Smlouvy zavazuje sdílet ekonomická rizika, která 

mohou vzniknout ve vlacích regionální dopravy na základě uznávání jízdních dokladů IDS. 

Objednatel bere na vědomí, že část výnosů ve Finančním modelu představuje výnosy z Tarifu 

VDV, popř. jiných tarifu IDS, jejichž výše je závislá na cenové hladině a tarifní struktuře, kterou 

určuje Objednatel.  

5. Objednatel se zavazuje předávat Dopravci podklady o podílu tržeb Dopravce z VDV do 12. 

kalendářního dne bezprostředně následujícího kalendářního měsíce, případně nejbližší 

následující pracovní den nebo do 12. kalendářního dne bude mít Dopravce tyto podklady na 

určené webové adrese ke stažení, https://cards.svt.cz., případně nejbližší následující pracovní 

den. Součástí podkladů bude potvrzení prokazující výši nároku na kompenzaci slev z jízdného 

z Tarifu VDV, které bude podkladem pro nárok Dopravce na úhradu ztráty vzniklé poskytováním 

slev z jízdného ze strany Ministerstva dopravy. Objednatel se zavazuje, že podíl tržeb Dopravce 

z VDV i výše nároku na kompenzaci slev z jízdného z Tarifu VDV bude vždy rozdělena podle 

jednotlivých výkonů smluv o veřejných službách, u kterých bude Tarif VDV platný. V případě 

Smlouvy dálkové dopravy budou hodnoty rozděleny dle jednotlivých linek. 



Příloha č. 4 Dodatku č. 2 ke Smlouvě o zajištění veřejných služeb v přepravě veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Kraje Vysočina 

3 

 

 

  

METODIKA STANOVENÍ FINANČNÍHO DOPADU INTEGRACE DO SYSTÉMU IDS OBJEDNATELE 

A STANOVENÍ VÝŠE KOMPENZACE V SOUVISLOSTI S INTEGROVANÝMI VLAKY  

REGIONÁLNÍ I DÁLKOVÉ DOPRAVY 

1. Postup stanovení tržeb Dopravce pro vlaky regionální i dálkové dopravy pro potřeby 

kompenzace v souvislosti s VDV či Jiným IDS: 

a) Výnosy Dopravce před zapojením do IDS Objednatele 

Skutečná výše tržeb před integrací zahrnuje tržby z přepravy z jízdních dokladů Tarifu 

Dopravce vydané mezi tarifními body, které jsou v rámci konkrétní oblasti určené k zapojení 

do IDS Objednatele (tarifních bodů trati). V případě, že Dopravce již před uzavřením Smlouvy 

působil i v jiných IDS, kde jejich část zahrnuje také tarifní body nově integrované do IDS 

Objednatele, budou součástí skutečných tržeb Dopravce i tržby z podílu jiných IDS 

odpovídající konkrétní oblasti k zapojení do IDS Objednatele. Tímto způsobem bude 

stanovena výše výnosů z Tarifu Dopravce před integrací, které připadají Dopravci, před 

uzavřením Smlouvy.  

b) Koeficient Tarifu Dopravce 

V případě, že ze strany Dopravce dojde ke zvýšení/snížení cen jízdného dle Tarifu Dopravce 

(zvýšení cen tarifu TR 10), bude výchozí základna výnosů Dopravce uvedených dle písm. a) 

tohoto odstavce, zvýšena/snížena o koeficient nárůstu/poklesu celostátního tarifu TR10 

v pásmu 1 až 120 km. 

c) Výnosy Dopravce po zapojení do IDS Objednatele z Tarifu Dopravce a nové tržby z IDS 

Objednatele pro Dopravce 

Výše plánovaných tržeb Dopravce pro období po integraci se stanovují podle výše tržeb dle 

písm. a) tohoto odstavce, které se upraví koeficientem změny tarifu Dopravce (bude-li změna 

sazeb jízdného realizována) dle písm. b) tohoto odstavce.  

2. Postup úhrady kompenzace vzniklé zapojením Dopravce do IDS Objednatele a uznáváním 

jízdních dokladů IDS ve vlacích regionální i dálkové dopravy 

a) Stanovení výše úhrady kompenzace v souvislosti s nově integrovanými vlaky v konkrétní 

oblasti 

Pro srovnání výnosů Dopravce před a po integraci se sečtou nové tržby za jízdní doklady IDS 

Objednatele uskutečněné v rámci zapojení vlaků regionální i dálkové dopravy do IDS 

Objednatele ve stejných relacích a tržby dle Tarifu Dopravce upravených dle postupu 

stanovených dle tohoto článku s tím, že případný rozdíl v neprospěch součtu tržeb Dopravce 

po zapojení vlaků v určené konkrétní oblasti do IDS Objednatele bude Dopravci 

kompenzován. V případě zavedení Systému jednotného tarifu (SJT) ze strany Ministerstva 

dopravy budou skutečné výnosy ze SJT přiřazené Dopravci za cesty mezi tarifními body 

v konkrétní oblasti připojeny k Tarifu Dopravce. 

b) Vyhodnocování dopadů zapojení do IDS Objednatele 

Dopravce bude provádět po zapojení vlaků regionální i dálkové dopravy do systému IDS 

Objednatele pravidelné průzkumy frekvence cestujících dle ustanovení čl. XXV. Smlouvy. Pro 

období (kalendářní rok) následující po kalendářním roce zapojení do IDS Objednatele bude do 

výpočtu výnosu Dopravce před zapojením dle odst. 6 písm. a) tohoto článku započtena 



Příloha č. 4 Dodatku č. 2 ke Smlouvě o zajištění veřejných služeb v přepravě veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Kraje Vysočina 

4 

 

 

případná změna poměru cestujících ve vztahu k objednaným výkonům. Smluvní strany se 

dohodly, že Dopravce bude Objednateli předávat data z těchto přepravních průzkumů za 

vlaky dálkové dopravy, které jsou integrovány dle přílohy č. 1A a 1B, nad rámec údajů 

předávaných za vlaky regionální dopravy. 

V případě návrhu významnější změny rozsahu dopravních výkonů (alespoň 5 % nárůst nebo 

pokles), významnější změny frekvence cestujících či při zásadních změnách dopravních řešení 

nebo při změnách jízdného či přepravních podmínek (včetně rozsahu platnosti jízdních 

dokladů IDS Objednatele ve vlacích regionální či dálkové dopravy) může kterákoliv Smluvní 

strana vyvolat jednání ohledně návrhu úpravy výše tržeb před integrací pro následující 

kalendářní rok. Jednání je vyvoláno písemnou formou, přičemž smluvní strana, která jednání 

vyvolala, do 30 kalendářních dnů od oznámení předá druhé smluvní straně podkladové 

materiály (např. souhrn z předmětných frekvenčních sčítacích kampaní), jež budou 

předmětem dalších jednání. Smluvní strany si poskytnou maximální součinnost tak, aby 

jednání k předloženým podkladovým materiálům byla ukončena do 60 kalendářních dnů od 

jejich předložení. 

3. Postup výpočtu pro integraci do IDS Objednatele - IDS Jihomoravského kraje 

Pro konkrétní oblast zapojení IDS Jihomoravského kraje (dále jen „IDS JMK“) ve vlacích 

regionální i dálkové dopravy dle Smlouvy budou použity postupy dle tohoto článku. Výpočet je 

koncipován v ročním objemu.  

��IDSJMK n = ��D IDSJMK 2019

D IDSJMK 2019
� ∗ D IDSJMK n ∗ ��  

TZIDSJMK n je Tarifní závazek IDS JMK v kalendářním roce n, 

TD IDSJMK 2019 jsou Tržby Dopravce dle Tarifu Dopravce a Tržby Dopravce z IDS JMK na vlacích 

regionální i dálkové dopravy integrovaných do IDS JMK včetně kompenzací za státem 

nařízené slevy dle přílohy č. 1A za kalendářní rok 2019, které činí 31.482.077,39,- Kč 

bez DPH, 

VD IDSJMK 2019 je dopravní výkon ve vlkm realizovaný Dopravcem na vlacích regionální i dálkové 

dopravy integrovaných do IDS JMK dle přílohy č. 1A za kalendářní rok 2019, který činí 

1.098.155,4  vlkm, 

VD IDSJMK n je dopravní výkon ve vlkm realizovaný Dopravcem na vlacích regionální i dálkové 

dopravy integrovaných do IDS JMK dle přílohy č. 1A za kalendářní rok n po dobu, po 

kterou v kalendářním roce n trvalo zapojení vlaků regionální dopravy do VDV, 

Kn je koeficient růstu Tarifu Dopravce v pásmu 1 až 120 km platný pro kalendářní rok n, 

který bude určen Dopravcem na základě porovnání (i) Tarifu Dopravce platného pro 

kalendářní rok n a (ii) Tarifu Dopravce platného pro kalendářní rok 2019,  

 Kn se stanoví jako průměr podílů cen obyčejných adresných jízdních dokladů pro 

cestující 2. třídy dle Tarifu Dopravce za jízdu od 1km do 120 km včetně, a to v členění 

na jednotlivé kilometry (tj. průměr 120 hodnot); 

 pokud se Tarif Dopravce během kalendářního roku n a/nebo kalendářního roku 2019 

měnil, potom se za Tarif Dopravce platný pro daný kalendářní rok bude považovat 

vážený průměr všech verzí Tarifu Dopravce platných během daného kalendářního 

roku dle délky období, po která jednotlivé verze Tarifu Dopravce během daného 

kalendářního roku platily. 



Příloha č. 4 Dodatku č. 2 ke Smlouvě o zajištění veřejných služeb v přepravě veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Kraje Vysočina 

5 

 

 

n je kterýkoliv kalendářní rok, ve kterém došlo k zapojení dopravce do IDS 

JMK/uzavření smlouvy o ZVS a všechny následující kalendářní roky. 

Přehled o skutečných měsíčních tržbách Dopravce za uznávání jízdních dokladů IDS JMK dle 

tohoto článku (dále jen „Přehled o tržbách“) provádí Dopravce ve spolupráci s Objednatelem, 

pravidelně 1x měsíčně dle vzoru tvořícího přílohu č. 2 a nedílnou součást těchto Podmínek 

přistoupení. Dopravce zašle Objednateli nejpozději do posledního dne bezprostředně 

následujícího kalendářního měsíce Přehled o tržbách za příslušný měsíc (do 28. 2. Přehled 

o tržbách za měsíc leden). Objednatel do 10 kalendářních dnů od obdržení měsíčního Přehledu 

o tržbách zašle Dopravci odsouhlasení nebo námitky a připomínky k přepracování zaslaného 

Přehledu o tržbách. V případě námitek zašle Dopravce opravený Přehled o tržbách do 

10 kalendářních dnů zpět Objednateli k odsouhlasení. 

Dopravce předloží celkový roční Přehled o tržbách za období uplynulého kalendářního roku za 

součinnosti Objednateli, resp. koordinátora IDS Objednatele, do 25. 1. následujícího 

kalendářního roku. Roční Přehled o tržbách bude obsahovat porovnání stavu tržeb Dopravce 

před zapojením vlaků regionální i dálkové dopravy do IDS JMK a po zapojení vlaků regionální i 

dálkové dopravy do IDS JMK, včetně případného rozdílu tržeb (dále jen „rozdíl“). V případě 

neprospěchu součtu tržeb Dopravce po zapojení vlaků regionální i dálkové dopravy bude takový 

rozdíl dorovnán Objednatelem Dopravci v rámci celoročního vyúčtování. 

4. Postup výpočtu pro integraci do IDS Objednatele - VDV 

Pro konkrétní oblast zapojení VDV ve vlacích regionální i dálkové dopravy dle Smlouvy budou 

použity postupy dle tohoto článku. Výpočet je koncipován v ročním objemu. V případě zahájení 

integrace v konkrétní oblasti k jinému datu než 1. 1. budou v závěrečném kroku vypočtené 

výstupní hodnoty upraveny pro příslušnou poměrnou část kalendářního roku, v němž bude 

zapojení vlaků regionální i dálkové dopravy realizováno. 

��VDV n = ��D VDV 2019

D VDV 2019
� ∗ D VDV n ∗ ��  

��VDV n je Tarifní závazek VDV v kalendářním roce n, 

TD VDV 2019 jsou Tržby Dopravce dle Tarifu Dopravce a Tržby Dopravce z VDV na vlacích regionální 

i dálkové dopravy integrovaných do VDV včetně kompenzací za státem nařízené slevy 

dle přílohy č. 1B  za kalendářní rok 2019, které činí 45.282.015,85 Kč bez DPH, 

VD VDV 2019 je dopravní výkon ve vlkm realizovaný Dopravcem na vlacích regionální i dálkové 

dopravy integrovaných do VDV dle přílohy č. 1B za kalendářní rok 2019, který činí 

4 235 271,7 vlkm, 

VD VDV n je dopravní výkon ve vlkm realizovaný Dopravcem na vlacích regionální i dálkové 

dopravy integrovaných do VDV dle přílohy č. 1B za kalendářní rok n po dobu, po 

kterou v kalendářním roce n trvalo zapojení vlaků regionální dopravy do VDV, 

Kn je koeficient růstu Tarifu Dopravce v pásmu 1 až 120 km platný pro kalendářní rok n, 

který bude určen Dopravcem na základě porovnání (i) Tarifu Dopravce platného pro 

kalendářní rok n a (ii) Tarifu Dopravce platného pro kalendářní rok 2019,  

 Kn se stanoví jako průměr podílů cen obyčejných adresných jízdních dokladů pro 

cestující 2. třídy dle Tarifu Dopravce za jízdu od 1km do 120 km včetně, a to v členění 

na jednotlivé kilometry (tj. průměr 120 hodnot); 



Příloha č. 4 Dodatku č. 2 ke Smlouvě o zajištění veřejných služeb v přepravě veřejnou drážní 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Kraje Vysočina 

6 

 

 

 pokud se Tarif Dopravce během kalendářního roku n a/nebo kalendářního roku 2019 

měnil, potom se za Tarif Dopravce platný pro daný kalendářní rok bude považovat 

vážený průměr všech verzí Tarifu Dopravce platných během daného kalendářního 

roku dle délky období, po která jednotlivé verze Tarifu Dopravce během daného 

kalendářního roku platily. 

n je kterýkoliv kalendářní rok, ve kterém došlo k zapojení dopravce do VDV/uzavření 

smlouvy o ZVS a všechny následující kalendářní roky. 

Přehled o skutečných měsíčních tržbách Dopravce za uznávání jízdních dokladů VDV dle tohoto 

článku (dále jen „Přehled o tržbách“) provádí Dopravce ve spolupráci s Objednatelem, 

pravidelně 1x měsíčně dle vzoru tvořícího přílohu č. 2 a nedílnou součást těchto Podmínek 

přistoupení. Dopravce zašle Objednateli nejpozději do posledního dne bezprostředně 

následujícího kalendářního měsíce Přehled o tržbách za příslušný měsíc (do 28. 2. Přehled 

o tržbách za měsíc leden). Objednatel do 10 kalendářních dnů od obdržení měsíčního Přehledu 

o tržbách zašle Dopravci odsouhlasení nebo námitky a připomínky k přepracování zaslaného 

Přehledu o tržbách. V případě námitek zašle Dopravce opravený Přehled o tržbách do 

10 kalendářních dnů zpět Objednateli k odsouhlasení. 

Dopravce předloží celkový roční Přehled o tržbách za období uplynulého kalendářního roku za 

součinnosti Objednateli, resp. koordinátora IDS Objednatele, do 25. 1. následujícího 

kalendářního roku. Roční Přehled o tržbách bude obsahovat porovnání stavu tržeb Dopravce 

před zapojením vlaků regionální i dálkové dopravy do VDV a po zapojení vlaků regionální i 

dálkové dopravy do VDV, včetně případného rozdílu tržeb (dále jen „rozdíl“). V případě 

neprospěchu součtu tržeb Dopravce po zapojení vlaků regionální i dálkové dopravy bude takový 

rozdíl dorovnán Objednatelem Dopravci v rámci celoročního vyúčtování. 

 

5.  Do výpočtů dle odstavce 3 a 4 tohoto článku nebudou vstupovat dopady epidemiologické 

situace za rok 2020 na vrub objednatele. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

7. Pozbydou-li jednotlivá ustanovení těchto Podmínek přistoupení platnost nebo ze skutečných či 

právních důvodů nebudou moci být realizována, aniž by tím bylo zachování celku Podmínek 

přistoupení pro jednu ze Smluvních stran neúnosné, nebudou ostatní ustanovení těchto 

Podmínek přistoupení ani Smlouvy dotčena. Totéž platí v případě, že se ukáže mezera 

v ustanoveních. Namísto neplatných nebo nerealizovatelných ustanovení nebo k vyplnění 

mezery se Smluvní strany zavazují dohodnout ustanovení, bude-li to možné, které bude 

ekonomicky nejblíže účelu, o který Smluvní strany usilují. 

8. Nedílnou součástí těchto Podmínek přistoupení jsou Přílohy: 

Příloha č. 1A – IDS Objednatele – IDS JMK – viz Smlouva o podmínkách přepravy v IDS JMK a 

zajištění činností souvisejících s provozováním IDS JMK na dopravních výkonech zajišťovaných pro 

Kraj Vysočina ze dne 4.12.2019 – na CD v elektronické podobě 

Příloha č. 1B – IDS Objednatele VDV – na CD v elektronické podobě 

Příloha č. 2A – Vzor přehledu o tržbách za IDS Objednatele – IDS JMK 

Příloha č. 2B – Vzor přehledu o tržbách za IDS Objednatele – VDV 

 

 



Smlouva
o podmínkách p epravy v IDS JMK

a zajištěni inností souvisejÍcÍch s provozováním
IDS JMK na dopravních výkonech zajišt'ovaných pro

Kraj Vyso ina

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzav ena mezi smluvními stranami
smlouva tohoto znění:

W

Smluvní strany

l
l

1. KORDIS JMK, a.s., se sídlem Nové sady 946/30, 602 00 Brno,
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6753
zastoupená Václavem Tvrdým, p edsedou p edstavenstva
I O: 26298465
DI : CZ26298465
Bankovní spojeni: Komer ní banka a.s., Brno-město

íslo ú tu: 27-7494550257/0100
(dále jen ,,KORDIS" nebo ,,KORDIS JMK")

Kontaktní osoby: Ing. Ji í Horský

Ing. Pavel Dostál

L 2. eské dráhy, a.s., se sídlem Náb eží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1

zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039
zastoupená Be. Václavem Nebeským, p edsedou p edstavenstva
a Ing. Radkem Dvo ákem, místop edsedou p edstavenstva
I O: 70994226
DI : CZ70994226
Bankovní spojení: Komer ní banka Praha, Václavské nám. 42

íslo ú tu: 10188-133605011/0100
(dále jen ,,Dopravce")

Kontaktní osoba: Ing. Lenka Horáková

1



ll.
Základni ustanovení a definice

1 Dopravce uzav el Smlouvu o zajištění ve ejných služeb v p epravě ve ejnou drážní
dopravou k zajištěni dopravní obslužnosti Kraje Vyso ina (dále jen ,,Smlouva o
ve ejných službách").

2. Ú elem Smlouvy o podmínkách p epravy v IDS JMK a zajištěni inností souvisejících
s provozováním IDS JMK na dopravních výkonech zajišťovaných pro Kraj Vyso ina
(dále jen ,,Smlouvy") je stanoveni základních pravidel k zajištění provozu IDS JMK,
jejich p ijetí Dopravcem a poskytování služeb v souvislosti s provozováním a
rozvojem IDS JMK koordinátorem KORDIS výhradně na dopravních výkonech
zajišťovaných pro Kraj Vyso ina na základě Smlouvy o ve ejných službách.

3. Pod pojmem ,,Objednatel" se v této Smlouvě v etně jejich p íloh rozumí Kraj
Vyso ina.

Ill.
P edmět Smlouvy

P edmětem Smlouvy je:
zapojeni ve ejné drážní dopravy provozované Dopravcem na základě Smlouvy o
ve ejných službách v etně výkonů na území Jihomoravského kraje do IDS JMK dle
podmínek této Smlouvy a v rozsahu stanoveném v P íloze . 1 této Smlouvy. Rozsah
zapojení podléhá souhlasu Objednatele.

IV.
Závazky Dopravce

Dopravce se zavazuje po celou dobu ú innosti této Smlouvy:
1. zajišťovat služby v IDS jMK:

· dle podmínek Smlouvy o ve ejných službách,
e v souladu s platnými Smluvními p epravními podmínkami IDS JMK, které

jsou P ílohou . 2 této Smlouvy,
v souladu s platnými Technickými a provozními standardy pro železnici,
které jsou P í|ohou . 3 této Smlouvy.

2. p edávat KORDIS informace o výši a struktu e zú tovaných tržeb v Tarifu IDS JMK
(bez DPH i v etně DPH) za p íslušný kalendá ní měsíc v souladu s P ílohou . 4 této
smlouvy. Informace o výši p edběžné zú tovaných tržeb jiných tarifů musí být
KORDIS doru eny nejpozději do 14. pracovního dne následujÍcÍho měsíce. Informace
o kone né výši zú tovaných tržeb jiných tarifů musí být na KORDIS doru eny
nejpozději do 2 měsíců po ukon eni tvrtletí.

3. v návaznosti na výpo et podIlů Dopravce na výnosech (v závislosti na odvedených
výkonech) v ids JMK, zpracovaných KORDIS, postupovat v souladu se Standardy
finan ních toků v IDS JMK (P íloha . 4 - ást l. této Smlouvy). Na základě výpo tu
podílů Dopravce na tržbách v etně DPH uvedených v zú tovacím pokynu, zaslaném
spole nosti KORDIS elektronickou poštou a následně i v listinné podobě, je
dopravce, kterému za p íslušné období vznikne finan ní závazek, povinen zaslat
danou ástku na ú et KORDIS vedený u KB Brno-město, . ú.: 27-7497780277/0100,
z ízený za tímto ú elem. Povinnost zaplatit se má za splněnou, pokud bude p íslušná

ástka p ipsána na bankovní ú et KORDIS nejpozději v poslední den lhůty splatnosti.
4. zasílat na KORDIS denně v pracovní dny nejpozději do 12:00 hod. a první den po

alespoň jednom nepracovním dni nejpozději do 15:00 hod. el. poštou na adresu

2



)

denní p ehled obsahujÍcÍ data o v asnosti Vlaků zahrnutých do
ids JMK, zpožděných v kterémkoliv bodu své trasy o 3 a vice min., za p edchozí
pracovni den, p íp. za p edchozí nepracovní dny a poslední pracovni den p ed
nepracovním dnem. Data musí obsahovat íslo Vlaku, skute né asy p íjezdu a
odjezdu ve všech stanicích (nikoliv zastávkách) na jeho trase, výši zpožděni oproti
platnému jízdnímu ádu (resp. výlukovému jízdnknu ádu, pokud byl pro daný den a
Vlak zpracován), p í inu zpožděni (platným kódem dle sledováni Provozovatele
dráhy) a ev. poznámky i vysvětleni mimo ádnosti. Dále Dopravce v denním p ehledu
uvede Vlaky nejeté bez náhrady (v celé trase i v ásti trasy, vždy s uvedením
důvodu), Vlaky nejeté adekvátně nahrazené (v celé trase i v ásti trasy, vždy s
uvedením důvodu), mimo ádně zavedené Vlaky a údaje o výkonech vykonaných
Pohotovostní soupravou. Mimo ádnosti a jejich podrobnosti získává KORDIS od
správce infrastruktury prost ednictvím Dopravce, nejsou v informa ních povinnostech
Dopravce.

5. zasílat na KORDIS vždy nejpozději do 7. kalendá ního dne nás|edujÍcÍho měsíce
měsI nI p ehled ujetých vlakových kilometrů v leněni po linkách a v rámci linek po
kalendá ních dnech. V měsi nIm p ehledu Dopravce dále uvede vlakové kilometry
Vlaků nejetých bez náhrady, Vlaků nejetých adekvátně nahrazených a mimo ádných
Vlaků a p ípadně doplní věcný komentá týkající se okolnostI mimo ádných p ípadů.
Dopravce uvede p ehled neuskute něných výkonů Náhradní dopravy po dobu
plánované výluky, p ípadně stávky.

6. uznávat vzájemně jľzdnI doklady IDS JMK vydané ostatními dopravci zajišťujÍcÍmi
ve ejnou osobní dopravu v IDS JMK.

7. poskytnout KORDIS sou innost zejména v oblasti informování cestujÍcÍch, p i
p ípravě grafických materiálů a v dalších oblastech týkajIcích se informováni
cestujÍcÍch.

8. zajistit zve ejňování jIzdnich ádů v souladu s platnými právními p edpisy. Smluvní
strany sjednávají, že vydání a zve ejněni knižních jIzdnIch ádů IDS JMK, Smluvních
p epravních podmínek IDS JMK a Tarifu IDS JMK zajišťuje výlu ně kordis na
základě p íslušných ustanovení této Smlouvy.

V.
Závazky KORDIS

KORDIS se zavazuje po celou dobu ú innosti této Smlouvy:
1. provádět pro Dopravce výpo et podIlů na tržbách v etně DPH z tarifu IDS JMK

v souladu s P ílohou . 4 této Smlouvy,
2. zajišťovat a aktualizovat vzory všech jIzdnIch dokladů platných pro všechny dopravce

v IDS JMK, provádět pro dopravce výklad Tarifu IDS JMK,
3. zajišťovat výrobu informa ních a propaga ních materiálů pro Dopravce,
4. zajišťovat na území IDS JMK vymezeném P IIohou . 1 této Smlouvy p epravní

kontrolu ve vlacích zajišťovaných Dopravcem,
5. zasílat dopravcům, kterým vznikla dle zú tovacího pokynu pohledávka, p íslušné

ástky ve lhůtě stanovené v P íloze . 4 této Smlouvy. Povinnost zaplatit se má za
splněnou, pokud bude p íslušná ástka p ipsána na bankovní ú et Dopravce ve výše
uvedené lhůtě. V p ípadě, že KORDIS obdrží dlužnou ástku od některého dopravce,
kterému za p íslušné období vznikla povinnost uhradit ur enou ástku, po stanovené
lhůtě splatnosti, prodlužuje se o tuto dobu prodlení lhůta pro zaslání dlužných ástek
jednotlivým dopravcům, kterým vznikla dle zú tovacího pokynu pohledávka;

6. dodržovat ml enlivost vů i t etím osobám o těch údajích poskytnutých Dopravcem
KORDIS, které jsou Dopravcem ozna eny jako jeho obchodní tajemství.

3

Á



~

VI.
Obchodní tajemství

1. Obchodní tajemství Dopravce tvo í konkuren ně významné, ur itelné, ocenitelné a
v p íslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skute nosti, které souvisejí se
závodem a Dopravce zajišťuje ve svém zájmu odpovídajÍcÍm způsobem jejich utajení.

2. Dopravce má výlu né právo tímto obchodním tajemstvím nakládat, zejména udělit
svolení k jeho užití a stanovit podmínky takového užití. KORDIS je oprávněn užit
skute nosti ozna ené jako obchodní tajemství pouze v rozsahu stanoveném
Dopravcem.

3. KORDIS je povinen zajistit, aby skute nosti ozna ené Dopravcem jako obchodní
tajemství byly odpovídajÍcÍm způsobem utajeny a aby s těmito skute nostmi byli
seznámeni pouze zaměstnanci KORDIS ur eni k tomu editelem nebo statutárními
orgány KORDIS.

4. O skute nostech, které jsou Dopravcem ozna eny jako obchodní tajemství a s nimiž
se ur eni zaměstnanci KORDIS seznámili p i plnění této smlouvy, jsou tito
zaměstnanci povinni zachovat ml enlivost.

5. Na žádost Dopravce je KORDIS povinen materiály obsahující skute nosti tvo ÍCÍ
obchodní tajemství po ukon eni této smlouvy bez zbyte ného odkladu podle dispozic
Dopravce vrátit nebo zni it.

6. Smluvní strany se dohodly, že povinnost ml enlivosti KORDIS o skute nostech
ozna ených jako obchodní tajemství Dopravce se nevztahuje na jihomoravský kraj a
Objednatele.

VIl.
Smluvní pokuty

1 Smluvní strany se dohodly, že Dopravce je povinen:
1.1. p i nedodrženi lhůty k p edáni informací o výši zú tovaných tržeb dle lánku lV. odst.

2. této Smlouvy zaplatit KORDIS smluvní pokutu 20 000,- k za každý zapo atý den
prodlení,

1.2. p i nezaslání dané ástky na ú et KORDIS dle lánku IV. odst. 3. této Smlouvy
zaplatit KORDIS smluvní pokutu ve výši 50 000,- K a dále 0,5 % z této ástky za
každý zapo atý den prodlení. Prvním dnem pro výpo et smluvní pokuty je den
nás|edujÍcÍ po dni splatnosti písemného zú tovacího pokynu KORDIS a posledním
dnem je den p edcházející dni p ipsání dané ástky na ú et KORDIS.

1.3. p i nedodrženi lhůty dle lánku IV. odst. 4. této Smlouvy zaplatit KORDIS smluvní
pokutu 5 000,- k za každý zapo atý den prodlení,

1.4. p i nedodrženi lhůty dle lánku IV. odst. 5. této Smlouvy zaplatit KORDIS smluvní
pokutu 10 000,- k za každý zapo atý den prodlení,

2. Smluvní pokuta nenahrazuje právo KORDIS na náhradu újmy vzniklé nesplněním
smluvních povinnosti Dopravcem.

3. Smluvní strany se dohodly, že KORDIS je povinen p i nezasláni dané ástky
Dopravci dle lánku íl. odst. 7. P ílohy . 4 této smlouvy, ást l. - Standardy
finan ních toků v IDS JMK, zaplatit Dopravci smluvní pokutu ve výši 50 000,- K a
dále 0,5 % z této ástky za každý den prodlení. Prvním dnem pro výpo et smluvní
pokuty je den nás|edujÍcÍ po uplynutí lhůty stanovené v uvedeném ustanovení a
posledním dnem je den p edcházejÍcÍ dni p ipsání dané ástky na ú et Dopravce.

4. Dopravce má právo p i porušení povinností dle I. VI. této Smlouvy vyú tovat
KORDIS smluvní pokutu ve výši 10 000,- K a KORDIS má povinnost smluvní pokutu
zaplatit.

Ĺ

4



5. Smluvní pokuta nenahrazuje právo Dopravce na náhradu újmy vzniklé nesplněním
smluvních povinnosti KORDIS.

6. Smluvní strany se zavazuji zaplatit vyú tované smluvní pokuty do 14 kalendá ních
dnů od doru ení p íslušné faktury druhé smluvní straně.

7. Smluvní pokuty dle tohoto lánku a dle P ílohy . 5 této Smlouvy budou uplatněny
pouze v p ípadě, že není za tentýž skutek rovněž uložena pokuta:

a. dle ustanovení Smlouvy o podmínkách p epravy v IDS JMK a zajištění
inností souvisejÍcÍch s provozováním IDS JMK uzav ené dne 13. 7. 2018 na

základě nabídkového ízení s jihomoravským krajem,
b. Objednatelem.

VIII.
Kontrola plnění smlouvy a p epravní kontrola

1. Strany se dohodly, že KORDIS je oprávněn provádět na území IDS JMK vymezeném
P IIohou . 1 a 3.2 této Smlouvy p epravní kontrolu dle Smluvních p epravních
podmínek IDS JMK, které tvo í P ílohu . 2 této Smlouvy. Dopravce tímto KORDIS
sou asně zmocňuje k veškerým právním jednáním pot ebným pro prováděni innosti
uvedených v p edchozí větě v etně podáváni žalob a p ípadnému vymáháni
dlužných ástek za podmínek, že nenaruší plynulost a bezpe nost provozu
s výjimkou doby pot ebné na zásah Policie R, p ípadně městské policie.

2. P esné postupy provádění p epravní kontroly jsou specifikovány v P íloze 3 této
Smlouvy.

3. Za ú elem kontroly plnění povinností Dopravce vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy se
Dopravce zavazuje umožnit zaměstnancům KORDIS kontrolnI innost na území IDS
JMK vymezeném P äohou . 1 a 3.2 této Smlouvy a zabezpe it sou innost svých
zaměstnanců p i výkonu této kontroly. Požadovaná sou innost nesmí být v rozporu s
pravidly pro bezpe né provozováni dráhy a drážní dopravy. O formě a způsobu
prováděni kontroly rozhoduje v každém jednotlivém p ípadě KORDIS. KORDIS p i
prováděni kontroly dbá na to, aby její výkon nezpůsobil zpožděni Vlaku a nebránil
plněni pracovních povinností zaměstnanců Dopravce p ed odjezdem Vlaku z výchozí
stanice, během jeho jízdy ani po p íjezdu Vlaku do cIlové stanice. P i kontrole Stanic,
Zastávek a prodejních míst KORDIS dbá na to, aby její výkon významně neomezoval
provoz prodejního místa. Pokud poskytování sou innosti ze strany Dopravce
vyžádané KORDIS způsobí zpoždění Vlaku nebo porušení jiných povinnosti
Dopravce dle této Smlouvy, KORDIS není oprávněn uplatnit smluvní sankci za toto
porušeni. Osoba provádějÍcÍ kontrolní innost není povinna zaměstnance Dopravce o
provádění kontroly informovat.

4. Zaměstnanec KORDIS je oprávněn ešit zjištěné nedostatky na místě a požadovat
ihned jejich odstraněni, je-li to možné, p ímo po zaměstnanci Dopravce.
Zaměstnanec KORDIS se v tomto p ípadě prokáže kontrolním průkazem
specifikovaným ve vzorníku dostupném na webových stránkách IDS JMK v sekci
ur ené pro dopravce.

5. Kontrolní průkaz opravňuje zaměstnance KORD1S na území IDS JMK vymezeném
P Ilohou . 1 a 3.2 této Smlouvy:

a. provádět kontrolní innost ve všech Vlacích, Stanicích, Zastávkách a
prodejních místech IDS jMK;

b. p i výkonu kontrolní innosti k bezplatné p epravě ve Vlacích a k volnému
pohybu v prostorách pro cestujÍcÍ Vlaku;

c. ke vstupu na stanoviště strojvedoucího během pobytu Vlaku ve Stanici
(Zastávce), na stanoviště (do oddílu) Vlakového doprovodu, do vnit ních
prostor prodejních míst IDS jMK;

5



d. provádět fotografický záznam, videozáznam, pop . audiozáznam zjištěných
porušení povinnosti Dopravce dle této Smlouvy i komunikace se
zaměstnanci Dopravce, a to v souladu s GDPR a zákonem . 110/2019 Sb., o
zpracováni osobních údajů.

6. Zaměstnanec KORDIS je povinen na vyzváni zaměstnance Dopravce p edložit ke
kontrolnImu průkazu doklad totožnosti.

7. KORDIS může p enést právo k prováděni kontrolní innosti i na zástupce
jihomoravského kraje.

8. V p ípadě zjištění porušeni povinností Dopravce dle této Smlouvy oznámi KORDIS
tato zjištěni Dopravci. Toto oznámeni lze p ípadně doplnit o dokumentaci závadových
stavů (nap . fotografie, videozáznam i audiozáznam).

IŘ.
Trvání a skon ení smluvního vztahu

1. Závazek z této Smlouvy se sjednává na dobu od za átku ú innosti do ukon eni
Smlouvy o ve ejných službách.

2. Dnem ukon eni Smlouvy o ve ejných službách dojde k zániku závazku z této
Smlouvy s výjimkou těch práv a povinnosti, které jsou nezbytné k ádnému
vypo ádáni závazků ze Smlouvy o ve ejných službách a této Smlouvy a jež mají dle
své povahy trvat i po ukon eni této Smlouvy.

Ř.
Kontaktní osoby, doru ování

1. jakékoli oznámeni, žádost i jiné sdělení, jež má být u iněno i dáno smluvní straně
bude u iněno i dáno písemně nebo e-mailem. Toto oznámení, žádost i jiné sděleni
bude, pokud z této Smlouvy nevyplývá jinak, považováno za ádně dané i u iněné
druhé smluvní straně, bude-li doru eno osobně, doporu enou poštou, kurýrní
službou, faxem, datovou schránkou nebo e-mailem na dále uvedenou adresu
p íslušné smluvní strany nebo na takovou jinou adresu, kterou tato p íslušná smluvní
strana ur í v oznámení zaslaném druhé smluvní straně:
Dopravci:

Adresa: Cd, a.s., Regionální obchodní centrum jihlava, Pávovská 2c, 586 01
jihlava
K rukám: Obchodní editelka Regionálního obchodního centra Jihlava
Ing. Lenka Horáková
fax: -
e-mail:

KORDIS JMK, a.s.:

Adresa: Nové sady 946/30, 602 00 Brno
K rukám: editel spole nosti Ing. Ji í Horský
fax: -
e-mail:

6



h
e
O

e

e

:J
h

IÍ

J

J

2

S
T

S
P
i

J

.

l

2. jakékoliv oznámeni, sděleni i žádost podle této Smlouvy bude považováno za
doru ené:

a) dnem fyzického p edáni oznámení, je-li oznámeni zasíláno prost ednictvím
kurýra nebo doru ováno osobně; nebo

b) dnem doru ení potvrzeným na doru ence, je-li oznámeni zasíláno
doporu enou poštou; nebo

C) dnem doru ení s následným potvrzením neporušeného doru eni, v
p ípadech, kdy oznámení bylo doru ováno faxem; nebo

d) dnem odesláni e-mailu za podmínky, kdy se e-mail nevráti odesäateli zpět
jako nedoru ený; nebo

e) dnem dodání datové zprávy do datové schránky adresáta; nebo
f) dnem, kdy bude, v p ípadě, že doru eni výše uvedeným způsobem nebude z

jakéhokoli důvodu možné, oznámení zasláno doporu enou poštou nebo e-
mailem na adresu ur enou shora uvedeným způsobem anebo na adresu
zapsaného sídla p íslušné smluvní strany (bude-li odlišná), avšak k jeho
p evzetúdoru ení z jakéhokoli důvodu nedojde, v p ípadě zasÍ|ání
doporu enou poštou ani ve lhůtě t i (3) pracovních dnů od jeho uložení na
p íslušném poštovním ú adu.

3. výše uvedené adresy a telekomunika ni spojení mohou být měněny jednostranným
písemným oznámením u iněným jednou smluvní stranou doru eným druhé smluvní
straně. Takováto změna se stane ú innou uplynutím pěti (5) pracovních dnů od
doru ení takového oznámení dot ené smluvní straně.

ŘI.
Závěre ná ustanovení

1. Obě smluvní strany se zavazují písemně informovat druhou smluvní stranu o všech
skute nostech, které mohou mít vliv na plnění této Smlouvy (nap . prohlášení
konkurzu), a to do 15 kalendá ních dnů od doby, kdy se s touto skute ností
seznámily nebo tuto skute nost mohly zjistit.

2. Smlouva je závazná v plném rozsahu i pro právní nástupce obou smluvních stran.
3. Veškeré p ílohy této Smlouvy jsou nedIInou sou ástí této Smlouvy.
4. V návaznosti na vývoj právního a ekonomického prost edí, technických parametrů a s

ohledem na odůvodněné pot eby, p ípadně s ohledem na změnu standardů dopravní
obslužnosti a v zájmu zlepšení kvality služeb poskytovaných cestujichn, je KORDIS
oprávněn jednostranně měnit P ílohy . 2, 3 (v etně jejich p íloh) a 4 této Smlouvy.
KORDIS je povinen v takovém p ípadě Dopravce elektronicky i písemně upozornit
na změny p íloh této Smlouvy a na datum jejich ú innosti a zaslat mu nové znění
p íslušného dokumentu. Změna je vů i Dopravci ú inná dnem ú innosti změny
p íslušného dokumentu. Nové znění p íslušného dokumentu nemá zpětnou ú innost.

5. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemně, s výjimkami
uvedenými v odst. 4. Ke změně nebo doplněni Smlouvy a jejich p íloh dle odst. 4. a
5. tohoto lánku je v p ípadech navýšení nákladů dopravce pot ebný souhlas
Objednatele, který tím zároveň souhlasí s úhradou navýšených uznatelných nákladů
Dopravce.

6. P i ukon eni této Smlouvy smluvní Strany vypo ádají vzájemné závazky nejpozději do
60 dnů od skon eni smluvního vztahu.

7. Ukon ení této Smlouvy oznámí KORDIS Jihomoravskému kraji a Objednateli.
8. Neplatnost nebo neú innost některého ustanovení této Smlouvy nezakládá

neplatnost nebo neú innost celé Smlouvy.

7



m"

9. Smluvní strany prohlašují, že p ípadné rozpory budou ešit p edevším vzájemnou
dohodou, mimosoudně.

10. Smlouva je sepsána v pěti vyhotoveních, z nichž KORDIS obdrží jedno vyhotoveni,
Dopravce obdrží dvě vyhotoveni, jedno vyhotoveni obdrží Objednatel a jedno
vyhotoveni obdrží jihomoravský kraj.

11. Proroga ni doložka: Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona
. 99/1963 Sb., ob anského soudního ádu, dohodly na tom, že místně p íslušný

soud pro rozhodováni sporů z této Smlouvy je Městský soud v Brně a v p ípadě, že je
pro ízeni v prvním stupni věcně p íslušný krajský soud, sjednává se jako místně
p íslušný soud pro rozhodováni sporů z této smlouvy Krajský soud v Brně.

12. Smlouva nabývá platnosti a ú innosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran,
nestanoví-li právní p edpisy jinak.

13. Vztahy, které touto Smlouvou nejsou výslovně upraveny, se ídI p IsIušnými právními
p edpisy.

P ílohy: . 1 - Rozsah dopravy
. 2 - Smluvní p epravní podmínky IDS JMK
. 3 - Technické a provozní standardy IDS JMK

. 3.1 - Garance návazností IDS JMK
. 3.1.1: Telefonní kontakty, spojení
. 3.1.2: Pravidla garanci návaznosti v p estupních bodech
. 3.1.3: Služební jIzdnI ády s vyzna enými návaznostmi a ekacími

dobami.
. 3.1.4: Závazné postupy p i ešeni mimo ádných událostí

. 3.2 - Vybavení a provoz prodejních míst
. 4 - Metodika ekonomiky

ást I. - Standardy finan ních toků v IDS JMK
ást íl. - Ekonomika IDS JMK

. 5 - Sazebník smluvních pokut

V Brně dne 1| 42 M

áclav Tvrdý
edseda p edstavenstva

KORDIS JMK, a.s.

V Pm,, dnj t 11, 2019

Bc. Václav Nebeský
p edseda p edstávenstva

eské dráhy, a.& )

Ing. Radek Dvo ák
místop edseda p edstavenstva

eské dráhy, a.s.

8



           Příloha č. 1 

KORDIS JMK, a.s. 

Nové sady 30,  602 00 Brno 

 

 

 
 

Rozsah dopravy  
 

 

Leden 2020 
 

 

 

 

 

 

 
  



Rozsah dopravy 

2 

Dopravce bude zajišťovat veřejnou osobní dopravu a uznávat jízdní doklady IDS JMK 
v osobních a spěšných vlacích na tarifně zaintegrovaných úsecích tratí dle platného jízdního 
řádu. 

 

Zaintegrované úseky tratí: 

- trať S81 Moravské Budějovice – Znojmo  

- trať S4 Náměšť nad Oslavou – Brno hl. n.  

- trať R54 Náměšť nad Oslavou – Brno hl. n.  

 



 

 

Smluvní přepravní podmínky 
Integrovaného dopravního systému 

Jihomoravského kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
Platí od 25. května 2018 

(úprava P ílohy 2 a p idání P ílohy 6 od 9. prosince 2018) 

Příloha č. 2



SPP IDS JMK   Platí od 25. května 2018 

strana 2 ze 27 

 

Obsah 
 

Článek 1 - Všeobecná ustanovení .............................................................................. 3 

Článek 2 - Základní pojmy .......................................................................................... 3 

Článek 3 - Vznik a plnění p epravní smlouvy .............................................................. 4 

Článek 4 - Jízdní doklady a jejich platnost .................................................................. 5 

Článek 5 - Jízdné a dovozné ...................................................................................... 6 

Článek 6 - Podmínky p epravy zavazadel a živých zví at ........................................... 7 

Článek 7 - P eprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace a p eprava 
osob na vozíku pro invalidy ........................................................................................ 8 

Článek 8 - Vztahy mezi dopravcem a cestujícími ....................................................... 9 

Článek 9 - P epravní kontrola ................................................................................... 12 

Článek 10 - Závěrečná ustanovení ........................................................................... 14 

P íloha 1: Pravidla použití jízdních dokladů v elektronické formě – SMS jízdenek a 
jízdenek zakoupených prost ednictvím aplikace Sejf ............................................... 15 

P íloha 2: Pravidla použití jízdních dokladů v elektronické formě zakoupených 
prost ednictvím aplikace Poseidon ........................................................................... 17 

P íloha 3: Pravidla použití jízdních dokladů v elektronické formě zakoupených 
prost ednictvím e-shopu DPMB ................................................................................ 20 

P íloha 4: Smluvní p epravní podmínky brněnské lodní dopravy .............................. 23 

P íloha 5: Smluvní p epravní podmínky vozidel DPMB a.s. s cyklonosiči ................ 26 

P íloha 6: P eprava ve vlacích RegioJet a.s. v úseku B eclav - Brno ....................... 27 
 



SPP IDS JMK   Platí od 25. května 2018 

strana 3 ze 27 

Dopravci zajišťující přepravu na linkách provozovaných v Integrovaném dopravním systému 
Jihomoravského kraje (v dalším textu IDS JMK), na základě zákona č. 194/2010 o veřejných službách 
v přepravě cestujících, zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů, 
zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů a podle vyhlášky Ministerstva 
dopravy a spojů č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční dopravu (v dalším 
textu Přepravní řád), vydávají tyto Smluvní přepravní podmínky (v dalším textu SPP IDS JMK): 

Článek 1 - Všeobecná ustanovení 

(1) Smluvní p epravní podmínky jsou zpracovávány KORDIS JMK, a.s. a vydávány dopravci 
Integrovaného dopravního systému Jihomoravského kraje.  

(2) Smluvní p epravní podmínky platí pro p epravu osob, jejich zavazadel a živých zví at na všech 
linkách provozovaných v rámci IDS JMK zúčastněnými dopravci a stanovují podmínky pro vznik 
p epravní smlouvy, odpovědnost dopravců a práva a povinnosti cestujících.  

(3) Cestující se uzav ením p epravní smlouvy zavazuje dodržovat podmínky P epravního ádu, 
Smluvních p epravních podmínek a Tarifu Integrovaného dopravního systému Jihomoravského 
kraje (v dalším textu Tarif IDS JMK) a p i použití p epravy vlakem rovněž Smluvní p epravní 
podmínky ČD pro ve ejnou osobní dopravu (v dalším textu SPPO ČD) a Tarif Českých drah pro 
vnitrostátní p epravu cestujících a zavazadel (v dalším textu TR 10 ČD). Jednotlivé p ípady 
použití SPPO ČD a TR 10 ČD jsou uvedeny v jednotlivých článcích těchto smluvních p epravních 
podmínek. 

(4) idič nebo zaměstnanec dopravní služby ve stejnokroji či jiná pově ená osoba jsou oprávněni 
dávat cestujícím pokyny a p íkazy k zajištění bezpečnosti a plynulosti dopravy. Ve vlacích ČD 
platí SPPO ČD. 

Článek 2 - Základní pojmy 

(1) Vozidlo je tramvaj (souprava tramvají), trolejbus nebo autobus dopravce. 

(2) Tarif IDS JMK je p edpis stanovující výši jízdného a dovozného, právo a způsob nabytí 
jízdních dokladů, jejich formu a platnost.  

(3) Jízdné je cena za p epravu osoby (cestujícího).  

(4) Dovozné je cena za p epravu spoluzavazadla nebo psa bez schrány.  

(5) Jízdní doklad je dokument osvědčující zaplacení jízdného nebo dovozného nebo osvědčující 
právo na bezplatnou p epravu.  

(6) Jízdní doklad může být v souladu s Tarifem IDS JMK ve fyzické nebo elektronické formě. 
Jízdním dokladem v elektronické formě se rozumí jízdní doklad nahraný v elektronickém za ízení 
nebo uložený v databázích, kontrolovatelný vizuálně nebo prost ednictvím čtecího za ízení. 

(7) Jízdními doklady  IDS JMK jsou: 

a) jednorázové jízdenky včetně univerzální jízdenky, 

b) p edplatní jízdenky p enosné, 

c) p edplatní jízdenky nep enosné, 

d) jiný Tarifem definovaný doklad. 

(8) Slovem „jízdenka“ se v dalším textu rozumí jednorázové jízdenky a p edplatní jízdenky 
p enosné. 

(9) P edplatní jízdenku nep enosnou tvo í průkazka IDS JMK, p ípadně datový nosič jízdenky, a 
kupón v tištěné nebo elektronické podobě. 

(10) Průkazka IDS JMK je číslovaný kmenový list, na němž je vyznačena doba jeho platnosti a 
kód průkazky a dále obsahuje jméno, p íjmení, datum narození a podobenku držitele průkazky. 
Průkazka IDS JMK není jízdním dokladem.   

(11) Kupón je doklad osvědčující zaplacení jízdného. Kupón vydaný pro nep enosnou jízdenku je 
platný pouze spolu s průkazkou IDS JMK a prodává se jen na základě p edložení této průkazky. 
Na kupónu je vyznačen kód kupónu shodný s kódem průkazky, ke které je vydáván, nebo datum 
narození shodné s datem narození držitele průkazky vyznačeném na průkazce, ke které je 
vydáván. 



SPP IDS JMK   Platí od 25. května 2018 

strana 4 ze 27 

(12) Jízda je vymezena nástupem cestujícího do vozidla nebo vlaku a jeho výstupem z téhož 
vozidla nebo vlaku v jiném bodě linky.  

(13) Cesta je použití vozidel a vlaků dopravců cestujícím po celou dobu platnosti jízdního dokladu. 
Skládá se z jedné nebo více jízd a z doby mezi jízdami, čekání na další spoj, p ípadně i z jiných 
p estávek. 

(14) Tarifní zóna je území uzav ené hranicemi zóny. Tarifní zóna slouží k vymezení zónové 
platnosti jízdního dokladu. Pro pot eby tarifu jsou zóny označeny arabskými čísly. 

(15) Hranice zóny leží vždy mezi dvěma zastávkami, které jsou za azeny do různých tarifních zón. 

(16) Označovač je p ístroj, který označuje jízdenku. Je obsluhován cestujícím. Označovače jsou 
umístěny ve vozidlech poblíž dve í, v železničních stanicích a zastávkách na nástupištích.  

(17) Označení jízdenky je vytisknutí následujících údajů na jízdenku označovačem:  

 počátek platnosti (datum a čas), 

 tarifní zóna,  

 p ípadně další doplňující údaje (nap . kód vozidla, označení stanice (zastávky) ČD, kód 
dopravce).   

(18) Ruční zavazadlo je drobný p edmět do maximálních rozměrů u kvádru 20 × 30 × 50 cm nebo 
desky 80 × 100 × 5 cm nebo válce o průměru 10 cm a délce 150 cm. Za ruční zavazadla se 
považuje rovněž pár lyží s holemi i jejich obal, snowboard, boby, dětské odrážedlo a koloběžka do 
délky 80 cm. P i p epravě vlakem ČD platí SPPO ČD. 

(19) Spoluzavazadlo je p edmět větší než ruční zavazadlo, jehož rozměry p itom nep esáhnou u 
kvádru 50 × 60 × 80 cm, u desky 100 × 150 × 5 cm a válce průměr 20 cm a délku 300 cm. Za 
spoluzavazadla se považují rovněž dětské kočárky, kočárky pro zví ata, koloběžky o délce nad 80 
cm a vozíky pro invalidy. Hmotnost spoluzavazadla, s výjimkou vozíku pro invalidy, nesmí 
p esáhnout 50 kg. P i p epravě vlakem ČD platí SPPO ČD. 

(20) Osobní údaje jsou jméno, p íjmení, datum narození a místo narození uvedené v osobním 
dokladu cestujícího vydaném p íslušným správním orgánem a adresa pro doručování.  

(21) Pově ená osoba je idič vozidla, zaměstnanec dopravce ve stejnokroji a dále osoba 
vybavená kontrolním průkazem IDS JMK, kontrolním odznakem, kontrolním průkazem nebo 
pově ený zaměstnanec ČD ve smyslu SPPO ČD. Vzory kontrolních průkazů a odznaků 
pově ených osob jsou k nahlédnutí v Informačním a prodejním centru IDS JMK Novobranská 18, 
Brno. 

(22) Prokázání se platným jízdním dokladem je p edání jízdního dokladu pově ené osobě 
dopravce ke kontrole. 

(23) Návazností garantovanou jízdním ádem se rozumí zajištění p estupu mezi spoji, které je 
vyznačeno v jízdním ádu IDS JMK vysvětlivkou  nebo textovým popisem. 

Článek 3 - Vznik a plnění přepravní smlouvy  

(1) P epravní smlouva je uzav ena, jestliže cestující využije své právo k p epravě vyplývající z 
jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo 2. t ídy vozové osobního nebo spěšného vlaku, 
p ípadně vybraného rychlíku na tarifně zaintegrovaných úsecích Českých drah nebo vstoupí do 
označeného prostoru p ístupného jen s platným jízdním dokladem. P epravní smlouva je rovněž 
uzav ena, umožní-li dopravce cestujícímu nastoupení do vozidla bez jízdního dokladu a cestující 
si po ídí jízdní doklad bezodkladně po nástupu do vozidla.  

(2) Právo k p epravě spočívá v libovolném cestování vozidly dopravců a v 2. t ídě vozové 
osobními a spěšnými vlaky, p ípadně vybranými rychlíky na tarifně zaintegrovaných úsecích 
Českých drah v souladu s P epravním ádem, se Smluvními p epravními podmínkami a s Tarifem 
IDS JMK. Do systému IDS JMK nejsou za azeny zvláštní, nostalgické, historické a výletní vlaky 
Os, Sp a R, u kterých je vyhlášeno dopravcem nebo objednatelem globální jízdné nebo globální 
cena. 

(3) P epravní smlouva je splněna ádným provedením p epravy ve smluveném rozsahu podle 
uzav ené p epravní smlouvy. 



SPP IDS JMK   Platí od 25. května 2018 

strana 5 ze 27 

(4) P epravní smlouva je splněna rovněž tehdy, došlo-li k oprávněnému vyloučení cestujícího 
z p epravy pově enou osobou dopravce.  

(5) Cestující se pro účely kontroly uzav ené p epravní smlouvy po dobu jejího plnění prokazuje 
platným jízdním dokladem. 

(6) Práva z p epravní smlouvy o p epravě osob uplatňuje cestující u dopravce, u kterého 
skutečnost zakládající uplatnění práva z p epravní smlouvy o p epravě osob nastala. 

(7) Cestující je oprávněn obrátit se v p ípadě sporu s dopravcem na věcně p íslušný orgán 
mimosoudního ešení spot ebitelských sporů, kterým je Česká obchodní inspekce (www.coi.cz). 

(8) Jestliže nebyl cestující p epraven včas, nemá právo na náhradu škody vzniklé jako důsledek 
neplnění p epravní smlouvy. 

(9) Pokud ve zpožděném spoji cestující p edloží jízdenku s prošlou časovou platností, bude mu 
jízdenka uznána za platnou nejdále do zastávky (stanice), ve které by spoj p i jízdě dle platného 
jízdního ádu naposledy zastavil p ed ukončením její časové a zónové platnosti. V zónách 100 + 101 v 
linkách s provozním označením 1 až 99 se toto ustanovení vztahuje výhradně na cesty bez p estupu. 

(10) V p ípadě nedodržení návaznosti garantované jízdním ádem je cestující oprávněn využít 
nejbližší následující spoj a navazující spoje vlaků a linek s provozním označením 100 a výše smě ující 
do cíle cesty cestujícího, a to i v p ípadě, kdy dojde k p ekročení časové či zónové platnosti jeho 
jízdního dokladu vydaného pro zamýšlenou cestu. Cestující je povinen na vyzvání pově ené osoby 
sdělit, kde a v jakém čase k nedodržení návaznosti došlo. Pokud se nedodržení návaznosti nepotvrdí, 
cestující bude považován za cestujícího bez platného jízdního dokladu. 

(11) Potvrzení o zpoždění se vydává elektronickou formou na základě žádosti odeslané na email: 
info@kordis-jmk.cz nebo na základě písemné žádosti odeslané společnosti KORDIS JMK, a.s., Nové 
sady 30, Brno. Ve vlacích ČD navíc platí i SPPO ČD.  

Článek 4 - Jízdní doklady a jejich platnost 

(1) Jízdní doklad je platný, jestliže se Smluvními p epravními podmínkami, s Tarifem IDS JMK a 
se skutečností současně souhlasí cena, čas platnosti, zóna, identifikace držitele jízdního dokladu, 
způsob použití a p ípadné další Tarifem IDS JMK vyjmenované údaje použitého jízdního dokladu, 
p ičemž jízdní doklad musí být původní a v požadovaných údajích nezaměnitelně čitelný.  

(2) V osobních a spěšných vlacích jízdní doklady IDS JMK platí pro cestu mezi všemi zastávkami 
(stanicemi) ležícími na území IDS JMK bez ohledu na to, zda v nich tyto vlaky zastavují.  

V rychlících jízdní doklady IDS JMK platí pro cestu mezi všemi zastávkami (stanicemi) ležícími 
v tarifně zaintegrovaných úsecích Českých drah, v nichž p íslušný rychlík zastavuje. Platnost 
jízdního dokladu IDS JMK nemůže končit / začínat v zastávce (stanici), v níž rychlík nezastavuje. 
Aktuální určení tarifně zaintegrovaných úseků Českých drah je uvedeno v P íloze 3 Tarifu IDS 
JMK. 

 (3) Jízdní doklad ve fyzické formě je neplatný a cestujícímu se proti písemnému potvrzení 
odebere v p ípadech, kdy:  

a)  Údaje na jízdním dokladu neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny 
nebo byl jízdní doklad vydán na základě nesprávných údajů uvedených cestujícím.  

b)  Jízdní doklad je poškozen nebo upraven tak, že z něj nejsou patrné údaje pot ebné pro 
kontrolu správnosti jeho použití. 

c)  Jízdní doklad je používán neoprávněnou osobou.  

d) Uplynula doba platnosti jízdního dokladu. 

e)  Jízdní doklad je používán bez vyžadované podobenky odpovídající věrné podobě držitele 
či byla-li podobenka neoprávněně vyměněna.  

f)  Nejde o originál jízdního dokladu. 

g) Datum narození na průkazce není shodné s datem narození na kupónu. 

Neplatné průkazky, které nebyly vystaveny dopravci IDS JMK, se neodebírají. 

 (4) Jízdní doklad ve fyzické formě je neplatný rovněž v následujících p ípadech:  

a)  Cestující se prokazuje v jiné zóně, než ve které platí jízdní doklad. 



SPP IDS JMK   Platí od 25. května 2018 

strana 6 ze 27 

b)  Na průkazce nebo kupónu není vypsané datum narození v p ípadě, že je tento údaj 
požadován. 

(5) Neplatnost jízdních dokladů v elektronické formě je definována v p ílohách 1, 2 a 3.   

(6)Za správnost údajů uvedených na jízdním dokladu odpovídá cestující. 

(7) P i p evzetí zaplaceného dokladu je cestující povinen se p esvědčit, zda mu byl vydán podle 
jeho požadavku a zda mu byl vrácen správný finanční obnos, na pozdější reklamace nebude brán 
z etel. 

(8) P edplatní jízdenky nep enosné lze zakoupit nejd íve 14 dní p ed prvním dnem platnosti. 
Dopravce má právo tuto lhůtu prodloužit. 

Článek 5 - Jízdné a dovozné 

(1) Druhy jízdních dokladů, ceny jízdného a dovozného jsou stanoveny Tarifem IDS JMK. 

(2) Podmínky pro výdej průkazek IDS JMK, jejich platnost a používání jsou stanoveny Tarifem 
IDS JMK. 

(3) P ejezd tarifních zón a platnost jízdního dokladu: Cestující, kte í se nacházejí ve vozidle nebo 
vlaku p i jízdě p es hranici tarifních zón, jsou povinni se prokázat jízdním dokladem platným pro 
p edchozí tarifní zóny i pro nové tarifní zóny.  

(4) Způsob vracení jízdného za jízdní doklady dopravce:  

A.  Cestující nemá nárok na vrácení jízdného u jízdenek jednorázových včetně univerzální 
jízdenky a u p edplatních jízdenek p enosných. 

B.  Cestující vlastnící platnou průkazku a kupón má nárok na vrácení odpovídající části 
jízdného za následujících podmínek:  

a) cestující p edloží časově dosud platnou průkazku a kupón, které jsou původní a 
v požadovaných údajích nezaměnitelně čitelné,  

b)  cestující prokáže svoji totožnost, údaje totožnosti musí být shodné s údaji na průkazce 
a kupónu,  

c) cestujícímu se vrátí částka podle vzorce:  

X = C - S 

kde:  X - vrácená částka cestujícímu 

 C - cena vraceného kupónu  

 S - u měsíčních dokladů S = C x P x 0,045, nejméně však 100 Kč 
  u čtvrtletních dokladů S = C x P x 0,015, nejméně však 100 Kč 
 u ročních dokladů: S = C x P x 0,004, nejméně však 100 Kč 
P - počet dosud uplynulých dnů platnosti dokladu včetně prvního dne platnosti 

dokladu a dne, kdy oprávněný reklamaci uplatnil 

Vracené částky se zaokrouhlují na celé Kč dolů. 

C. Vracení částek je možno nárokovat jen u subjektu, který jízdenku vydal. 

(5) Držitel p edplatní jízdenky poskytnuté dle Tarifu IDS JMK se slevou nesmí v p ípadě ztráty 
nároku na slevu tuto jízdenku dále využívat a je povinen ji vrátit do 10 dnů ode dne ztráty nároku 
na slevu dopravci, který jízdenku vydal. V p ípadě, že si p i provádění kontroly zjistí, že cestující 
využil p edplatní jízdenku poskytnutou se slevou bez odpovídajícího nároku na slevu, je dopravce 
po cestujícím oprávněn vyžadovat náhradu majetkové újmy stanovené jako součin počtu měsíců 
(i započatých), po nichž cestující neoprávněně čerpal slevu, a rozdílu mezi cenou měsíční 
jízdenky se stejnou zónovou a časovou platností bez slevy a se slevou. Tento výpočet se aplikuje 
shodně pro jízdní doklady měsíční, čtvrtletní a roční.   

(6) Za ztracené nebo odebrané p edplatní jízdenky se náhrada neposkytuje, duplikáty se 
nevystavují.  

(7) Za odcizené nebo poškozené nep enosné p edplatní jízdenky může být jednomu cestujícímu 
jednou za rok vydán duplikát kupónu za manipulační poplatek ve výši 50 Kč. 



SPP IDS JMK   Platí od 25. května 2018 

strana 7 ze 27 

V p ípadě poškození kupónu bude duplikát vystaven pouze v p ípadech, kdy z kupónu bude 
čitelné identifikační číslo nebo datum narození shodné s údajem na průkazce nebo evidenční 
číslo kupónu. U roční jízdenky musí být patrné, o jaké čtvrtletí se jedná.  

Podmínkou pro vystavení duplikátu kupónu je sdělení data, času a místa koupě kupónu. 

V p ípadě odcizení kupónu je žadatel povinen doložit potvrzení z Policie ČR o odcizení kupónu. 

Duplikát kupónu se vydává nejd íve 1 pracovní den od podání žádosti po p edložení platné 
průkazky a dokladu totožnosti. P esný postup pro vydání duplikátu kupónu je zve ejněn na 
webových stránkách www.idsjmk.cz, www.cd.cz a www.dpmb.cz. 

Na vydání duplikátu není právní nárok. 

(8) V p ípadě vystavení duplikátu nelze uplatnit vrácení jízdného dle odst. (4) tohoto článku.  

(9) Duplikát průkazky se nevystavuje. 

Článek 6 - Podmínky přepravy zavazadel a živých zvířat 

(1) Cestující smí vzít s sebou do vozidla ruční zavazadla a spoluzavazadla.  

(2) Hmotnost všech zavazadel jednoho cestujícího nesmí dohromady p esáhnout 50 kg 
s výjimkou vozíku pro invalidy. 

(3) P epravovat věci, které by byly cestujícím na obtíž, je zakázáno. 

(4) Zejména je zakázáno p epravovat:  

a)  snadno vznětlivé p edměty, ho lavé kapaliny, plyny a výbušniny s výjimkou p edmětů 
uvedených v odst. (5);  

b)  nádoby s kapalinami a plyny pod tlakem s výjimkou p edmětů uvedených v odst. (5);  

c)  p edměty špinavé, zapáchající a jinak odporné;  

d)  p edměty jedovaté a hygienicky závadné;  

e)  neuzav ené a nezabalené elektrické akumulátory;  

f)  p edměty s otev eným ost ím nebo hrotem;  

g)  k ehké nádoby, skleněné p edměty a skleněné tabule včetně rámovaných; 

h)  nabité st elné zbraně, s výjimkou zbraní policie a armády; 

i)  jízdní kola s výjimkou uvedenou v odst. (18) a (19); 

j)  ve vlacích ČD další p edměty dle SPPO ČD. 

(5) V jednom vozidle je povoleno se souhlasem idiče p epravovat nejvíce dvě schválené ocelové 
láhve s kapalným topným plynem o celkové hmotnosti max. 10 kg. P eprava kapalných 
pohonných hmot je p ísně zakázána.  

(6) Zavazadla je cestující povinen umístit tak, aby nebránila v práci idiči a doprovodné četě 
vozidla nebo vlakové četě a aby neomezovala pohyb cestujících, nezpůsobila škodu cestujícím 
nebo na vozidle či jinak nebyla zdrojem nebezpečí. Ve vlacích ČD platí SPPO ČD. 

(7) Zavazadla se p epravují pouze pod p ímým dohledem cestujícího. 

(8) Dovozné za ruční zavazadla a spoluzavazadla je stanoveno Tarifem IDS JMK. 

(9) Dopravci v IDS JMK neprovádí p epravu cestovních zavazadel ani zásilek. 

(10) Zví ata smí cestující p epravovat v bezpečné zcela uzav ené a dole nepropustné schráně. 
P eprava schrány se ídí stejnými podmínkami jako p eprava spoluzavazadel, p ípadně ručních 
zavazadel. 

(11) Psa bez schrány smí cestující p epravovat za podmínky, že pes je po celou dobu pobytu ve 
vozidle opat en bezpečným a nasazeným náhubkem a je držen na krátké šňů e. Pes nesmí být 
p epravován na sedadle. Asistenční nebo vodicí pes nemusí být náhubkem vybaven. 

(12) Cestující se psem smí do vozidla nastupovat pouze se souhlasem idiče. Ve vlacích ČD platí 
SPPO ČD. 

(13) Cestující nesmí umístit psa v blízkosti dětského kočárku, vozíku pro invalidy nebo zavazadla 
jiného cestujícího. Pes nesmí být na obtíž ostatním cestujícím. Zejména se nesmí p epravovat 



SPP IDS JMK   Platí od 25. května 2018 

strana 8 ze 27 

pes zlý, nezvládnutelný, hlučný, špinavý nebo nemocný či pes p enášející parazity nebo 
znečišťující vozidlo. Ve vlacích ČD platí SPPO ČD. 

(14) Dovozné za psa je stanoveno Tarifem IDS JMK.  

(15) Kočárky se ve vozidlech p epravují za těchto podmínek: 

a)  S kočárkem se do vozidla nastupuje dve mi označenými symbolem kočárku. Počet 
symbolů stanovuje počet současně p epravovaných kočárků a p ípadně jízdních kol.  

b) Nástup do vozidla nebo výstup z vozidla s kočárkem je dovolen jen s vědomím idiče. 
Cestující je povinen postupovat podle ustanovení článku 8 odst. (1) a (3).     

c)  idič je oprávněn povolit p epravu i většího množství kočárků. 

d)  Průjezd kočárku vozidlem není dovolen. 

e)  P i současném nástupu na zastávce do vozidla má p eprava kočárku pro spolucestující 
dítě p ednost p ed p epravou dalších spoluzavazadel. 

(16) P eprava kočárků ve vlacích ČD se ídí dle SPPO ČD. 

(17) Kočárek bez dítěte podléhá dovoznému podle Tarifu IDS JMK. 

(18) Jízdní kolo může cestující v zónách 100 a 101 v tramvajích, trolejbusech a v autobusech 
s provozním označením linek 1 až 99, ve vlacích a v dalších spojích vyznačených v jízdním ádu 
p epravovat jako spoluzavazadlo za těchto podmínek: 

a) S jízdním kolem se do vozidla nastupuje dve mi označenými symbolem kočárku. Počet 
symbolů stanovuje počet současně p epravovaných kočárků a jízdních kol. 

b) Nástup do vozidla nebo výstup z vozidla s jízdním kolem je dovolen jen se souhlasem 
idiče. Cestující je povinen postupovat podle ustanovení článku 8 odst. (1) a (3). 

c) idič je oprávněn povolit p epravu i většího množství jízdních kol. 

d) Průjezd jízdního kola vozidlem není dovolen. 

e) Jízdní kolo podléhá dovoznému podle Tarifu IDS JMK. 

f) P i současném nástupu na zastávce do vozidla má p eprava kočárku pro spolucestující 
dítě a vozíku pro invalidy p ednost p ed p epravou jízdních kol i dalších spoluzavazadel. 

g) Pokud je vozidlo vybaveno p ívěsným vozíkem nebo závěsným za ízením pro p epravu 
jízdních kol, musí být jízdní kolo p epravováno na tomto vozíku nebo za ízení. Cestující je 
povinen jízdní kolo na vozík nebo za ízení umístit vlastními silami, kolo bezpečně 
p ipevnit a zajistit proti krádeži. Za p epravu kola nezajištěného proti krádeži dopravce 
nezodpovídá. Z důvodu lepší manipulovatelnosti a zamezení vzniku p ípadných škod 
musejí být z jízdních kol p ed naložením odstraněny světlomety, závěsné brašny apod. 
Jízdní kola, která vzhledem k jejich konstrukci nelze pat ičně upevnit do držáků, nebudou 
k p epravě p ijata. 

h) P eprava jízdních kol nesmí ohrozit bezpečnost a plynulost p epravy a nesmí být na obtíž 
ostatním cestujícím. 

(19) Ve vlacích ČD může cestující s jízdním dokladem IDS JMK p epravovat jízdní kolo za 
dovozné podle Tarifu IDS JMK, p ípadně jako spoluzavazadlo nebo službou úschovy během 
p epravy dle TR 10 ČD za podmínek stanovených SPPO ČD. 

Článek 7 - Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace a 
přeprava osob na vozíku pro invalidy 

(1) V každém vozidle jsou označena vyhrazená místa k sezení pro p epravu osob s omezenou 
schopností pohybu a orientace. 

(2) Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace p i nástupu do vozidla a p i výstupu z 
vozidla je povinen postupovat podle článku 8 odst. (1) písmena c) a j) a odst. (3) písmena d). 

(3) Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na vyhrazené 
místo k sezení. Jiný cestující je povinen uvolnit vyhrazené místo cestujícímu s omezenou 
schopností pohybu a orientace. 

(4) Nástup do vozidla nebo výstup z vozidla je s vozíkem pro invalidy dovolen jen s vědomím 
idiče. Cestující je povinen postupovat podle ustanovení článku 8 odst. (1) a (3). 



SPP IDS JMK   Platí od 25. května 2018 

strana 9 ze 27 

(5) S vozíkem pro invalidy se do vozidla nastupuje dve mi označenými symbolem kočárku. 
Vozidla s bezbariérovou úpravou jsou v čele soupravy a u dve í pro vstup s vozíkem označená 
mezinárodním symbolem p ístupnosti (postava sedící na vozíku pro invalidy).  

(6) P eprava cestujících s omezenou schopností pohybu a orientace a p eprava osob na vozíku 
pro invalidy ve vlacích ČD se ídí dle SPPO ČD. 

Článek 8 - Vztahy mezi dopravcem a cestujícími 

(1) Nástup do vozidla a výstup z vozidla:  

a)  Cestující se sám musí starat o včasný nástup do vozidla a výstup z vozidla.  

b)  Do vozidla smí cestující nastoupit a z vozidla vystoupit pouze v zastávce. Nástup a výstup 
je povolen do a z vozidla, které stojí v zastávce jako první nebo jako druhé, nástup do a 
výstup z dalšího vozidla je dovolen pouze tehdy, stojí-li toto vozidlo u nástupiště. 

c)  Druhé vozidlo stojící v zastávce zastaví opět u označníku zastávky pouze tehdy, čeká-li u 
označníku osoba na vozíku pro invalidy, osoba se slepeckou holí nebo osoba s omezenou 
schopností pohybu a orientace dává idiči znamení zdvižením ruky. 

d)  Vystupovat z vozidla mezi zastávkami je dovoleno pouze se souhlasem nebo na p íkaz 
pově ené osoby. 

e)  Dve e vozidla otevírá idič nebo se v zastávce samočinně otev ou po stisku tlačítka 
otev ení dve í cestujícím. 

f)  Po spuštění signalizace výzvy "Nevystupujte, nenastupujte" nebo po návěsti „Odjezd“ 
dávané doprovodnou četou vozidla nebo vlaku je cestující povinen neprodleně opustit 
prostor dve í. 

g)  Nástup do vozidla s dětským kočárkem, s vozíkem pro invalidy nebo s rozměrným 
zavazadlem je cestujícímu dovolen pouze s vědomím idiče. Takový cestující má p i 
nástupu a koupi jízdenky p ednost p ed ostatními cestujícími. 

h)  Nástup do vozidla se psem a nástup do vozidla se zavazadly uvedenými v článku 6 odst. 
(5) je cestujícímu dovolen pouze se souhlasem idiče. 

i)  O výstupu z vozidla s dětským kočárkem, s vozíkem pro invalidy, s jízdním kolem nebo 
s rozměrným zavazadlem je cestující povinen uvědomit idiče osobně nebo signalizačním 
za ízením. 

j)  Osoba s omezenou schopností pohybu a orientace, pokud nevystupuje dve mi pod 
p ímým dohledem idiče, je o svém výstupu z vozidla povinna uvědomit idiče osobně 
nebo signalizačním za ízením. 

k)  Nastupující cestující nesmějí ostatním cestujícím bránit ve výstupu z vozidla.  

l)  Dopravce je oprávněn usměrňovat nástup nebo výstup cestujících v souladu s článkem 1 
odst. (4). 

m) Do autobusu mimo zóny 100 a 101 je nástup povolen jen p edními dve mi a cestující je 
povinen p edložit idiči ke kontrole platný jízdní doklad, p ípadně si tento jízdní doklad u 
idiče zakoupit, p ípadně označit na místě k tomu určeném v označovači. 

n)  V zóně 100 a 101 se nástup cestujících pouze p edními dve mi vztahuje na autobusy 
s provozním označením 100 a výše ve spojích s cílovou zastávkou mimo zóny 100 a 101. 

(2) Nástup a výstup do vlaku ČD se ídí dle SPPO ČD. 

(3) Používání bezpečnostních a dorozumívacích za ízení ve vozidlech:  

a)  V p ípadě ohrožení dá cestující idiči návěst krátkým vícekrát opakovaným stiskem (.....) 
tlačítka signalizace k idiči. V p ípadě jakéhokoliv ohrožení jízdou tramvaje cestující v 
tramvaji stiskne tlačítko záchranné brzdy. 

b)  V p ípadě nehody lze uvolnit uzav ené dve e vozidla ovládačem nouzového otev ení 
dve í.  

c)  Výstup s kočárkem, s vozíkem pro invalidy, s jízdním kolem nebo s rozměrným 
zavazadlem cestující signalizuje idiči dvojím krátkým stiskem (..) tlačítka signalizace k 
idiči. 

d)  Osoba s omezenou schopností pohybu a orientace, pokud nevystupuje dve mi pod 
p ímým dohledem idiče, signalizuje výstup idiči dvojím krátkým stiskem (..) tlačítka 
signalizace k idiči. 



SPP IDS JMK   Platí od 25. května 2018 

strana 10 ze 27 

e)  Výzva „Nevystupujte, nenastupujte” se projevuje zvukovým signálem a svitem červené 
nebo oranžové svítilny ve dve ích vozu a znamená zákaz prodlévání v prostoru dve í 
vozidla. 

f)  U vozidel s volbou otev ení dve í cestující otev e dve e ve voze stiskem tlačítka na 
svislém madlu vedle dve í nebo na dve ích a venku stiskem tlačítka na dve ích nebo po 
stranách dve í.  

g)  P ání zastavit vozidlo v zastávce na znamení cestující ve vozidle oznamuje jedním 
dlouhým stiskem tlačítka signalizace k idiči, ve vozidlech s volbou otev ení dve í 
stisknutím tlačítka otev ení dve í.  

h)  Požadavek na nástup cestujícího s kočárkem, s vozíkem pro invalidy, s jízdním kolem, 
s rozměrným zavazadlem nebo se psem cestující čekající v zastávce signalizuje 
zdvižením ruky. Souhlas či nesouhlas s nástupem projeví idič posunkem nebo ústně.  

i)  Ve všech p ípadech musí dát cestující signál z etelně a včas, aby idič mohl na signál 
bezpečně zareagovat. 

j)  Zneužití bezpečnostních a dorozumívacích za ízení je zakázáno. 

k)  Cestující, který chce do vozidla nastoupit na zastávce na znamení, je povinen zaujmout 
na zastávce takové místo, aby mohl být idičem včas spat en. 

(4) Ve vlacích ČD se používání bezpečnostních a dorozumívacích za ízení ídí dle SPPO ČD. 

(5) Právo na p epravu vozidlem dopravce, které není plně obsazeno, má osoba, která splní 
P epravní ád, Smluvní p epravní podmínky a Tarif IDS JMK. O obsazenosti vozidla rozhoduje 
idič. 

(6) V IDS JMK se nezajišťuje rezervace míst. V místenkových vozech vlaků ČD je cestující 
s jízdním dokladem IDS JMK na požádání povinen uvolnit místo k sezení cestujícímu s místenkou 
ČD. 

(7) P eprava dětí do 6 let bez doprovodu osoby starší 10 let je zakázaná. 

(8) Cestující je povinen zejména: 

a)  Seznámit se s platným P epravním ádem, Smluvními p epravními podmínkami a s 
platným Tarifem IDS JMK, v p ípadě jízdy vlakem ČD s p íslušnými ustanoveními SPPO 
ČD, a to p ed uzav ením p epravní smlouvy. 

b)  Opat it si jízdní doklad p ed zahájením cesty, p ípadně si ho p i nástupu zakoupit u idiče 
vozidla. V tramvajích, trolejbusech a autobusech s provozním označením linek 1 až 99 je 
u idiče k zakoupení pouze omezený sortiment jízdenek. Ve vlacích ČD se jízdní doklady 
IDS JMK neprodávají. 

c)  P i zahájení cesty: 

 p ipravit si jízdenku p ed nástupem do vozidla k jejímu bezprost ednímu označení, je-li 
tato jízdenka k označení určená, a pokud si jízdenku nehodlá zakoupit u idiče, a 
neprodleně jízdenku p i nástupu do vozidla označit na místě k tomu určeném 
v označovači; čas pot ebný k neprodlenému označení jízdenky nezahrnuje dobu, kterou 
cestující pot ebuje k tomu, aby zaujal místo k sezení, vyhledal jízdenku, manipuloval se 
zavazadly anebo vykonával jinou činnost, jež nesouvisí s označením jízdenky; 

 v konečné zastávce je povinen označit jízdenku nejpozději v čase odjezdu; 

 p i cestě vlakem si označit jízdenku p ed nástupem do vlaku. Není-li stanice (zastávka) 
vybavená označovačem, nastoupit do prvního vozu vlaku a sám p edložit jízdenku k 
označení pově ené osobě dopravce nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván k 
p edložení jízdních dokladů; ve vlaku označeném symbolem µ ihned p i nástupu 
p edložit jízdenku k označení strojvedoucímu. 

V p ípadě, že si cestující hodlá zakoupit jízdenku u idiče vozidla, použít k nástupu dve í u 
idiče, za jízdenku platit odpočítanou částkou a neprodleně si označit jízdenku v 

nejbližším označovači, je-li tato jízdenka k označení určená. 

d)  Mít p i zahájení p epravy, po celou dobu p epravy a v okamžiku vystoupení z vozidla nebo 
z vlaku platný jízdní doklad stanovený Tarifem IDS JMK. P epravuje-li zavazadla nebo 
živá zví ata, musí mít platný jízdní doklad i pro ně, pokud nemá právo na jejich bezplatnou 
p epravu. 



SPP IDS JMK   Platí od 25. května 2018 

strana 11 ze 27 

e)  V p ípadě, že nejbližší označovač je mimo provoz, použít k označení jízdenky další 
označovač. Po označení jízdenky v označovači zkontrolovat správnost vytištěných údajů a 
p ípadné nedostatky v označení neprodleně reklamovat u idiče, resp. pově eného 
zaměstnance ČD. 

f)  Dbát pokynů a p íkazů pově ené osoby, které smě ují k zajištění bezpečnosti a plynulosti 
p epravy, jeho bezpečnosti nebo bezpečnosti ostatních cestujících. 

g)  Na výzvu pově ené osoby se prokázat platným jízdním dokladem. Neprokáže-li se 
platným jízdním dokladem z p íčin na své straně, zaplatit jízdné a p irážku stanovenou 
tímto p edpisem nebo prokázat své osobní údaje pot ebné pro vymáhání p irážky (jméno, 
p íjmení, datum narození a místo narození, uvedené v osobním dokladu cestujícího 
vydaného p íslušným správním ú adem, a adresa pro doručování). Tyto údaje je cestující 
povinen prokázat hodnověrným a nezaměnitelným způsobem. 

h)  Setrvat na místě kontroly po celou dobu projednávání své jízdy bez platného jízdního 
dokladu nebo porušení P epravního ádu a Smluvních p epravních podmínek. 

i)  Pokud cestující v rozporu se zákonem odmítne zaplatit jízdné a p irážku k jízdnému a 
odmítne se prokázat osobními údaji uvedenými v osobním dokladu cestujícího vydaného 
p íslušným správním ú adem, je povinen na výzvu pově ené osoby ji následovat na 
vhodné pracoviště ve ejné správy ke zjištění totožnosti anebo na výzvu pově ené osoby 
setrvat na vhodném místě do p íchodu osoby oprávněné zjistit totožnost cestujícího. 
Neprokáže-li se platným jízdním dokladem z p íčin na své straně ve vlaku ČD, postupuje 
se ve smyslu SPPO ČD. 

j)  Zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost p epravy a po ádek ve 
vozidle i vlaku. 

k)  Uvolnit vyhrazené sedadlo osobám s omezenou schopností pohybu a orientace. 

l)  Cestující je povinen se za jízdy ve vozidle držet.  

Porušení povinností cestujícího podle odst. (8) písm. f) až i), kterými ohrozí pově enou osobu, je 
p estupkem podle zákona č. 200/1990 Sb. v platném znění.  
 

 (9) Cestujícímu je zakázáno zejména:  

a)  Za jízdy mluvit na idiče nebo jinak rušit jeho pozornost p i ízení vozidla a rušit p i výkonu 
služby členy doprovodné čety vozidla. 

b)  Otevírat dve e do kabiny idiče a vstupovat do kabiny idiče.  

c)  Zneužívat nebo napodobovat návěsti nebo zneužívat signalizační za ízení. 

d)  Otevírat svévolně dve e vozidla, zdržovat se v blízkosti dve í vozidla a bránit pohybu 
vystupujících a nastupujících osob z nebo do vozidla nebo vlaku. 

e)  Kou it ve vozidle i ve vlaku; zákaz se týká i elektronických cigaret. 

f)  Chovat se hlučně, provozovat zdroje zvuku. 

g)  Vyhazovat nebo nechat vyčnívat věci z vozidla i z vlaku, vyklánět se z oken.  

h)  Odkládat zavazadla a zví ata na sedadlo. 

i)  Vstupovat do vozidla i do vlaku a prodlévat v něm s kolečkovými bruslemi na nohou. 

j)  Pohybovat se ve vozidle s batohem nebo jiným zavazadlem na zádech.  

k)  Vnášet do vozidla nebalené potraviny a nápoje nebo je ve vozidle konzumovat.  

l)  Prodlévat ve vozidle i ve vlaku v nedostatečném, znečistěném nebo zapáchajícím oděvu. 

m)  Znečišťovat vozidlo i vlak, poškozovat ho a jeho za ízení. 

n)  Provozovat ve vozidle i vlaku jakoukoliv komerční činnost s výjimkou činnosti pro 
konkrétní p ípad povolenou dopravcem. 

o) Způsobit škodu dopravci, sobě nebo jinému cestujícímu. 

p) Požadovat na ostatních cestujících finanční dary či p íspěvky. 

 

Ve vlacích a v prostorách ČD cestující musí dodržovat další povinnosti a zákazy stanovené SPPO 
ČD. 

 

 



SPP IDS JMK   Platí od 25. května 2018 

strana 12 ze 27 

Článek 9 - Přepravní kontrola 

(1) Z důvodu zvýšení bezpečnosti cestujících i pově ených osob dopravce může být p i p epravní 
kontrole a dále také na kontaktních pracovištích dopravce po izován zvukový nebo obrazový záznam 
komunikace pově ené osoby dopravce s cestujícími. 
 
Ve vozidlech a dále na lince R13 v případě, že cestující využil nebo hodlá využít Tarif IDS JMK: 

(2) Pově ená osoba, pokud není ve stejnokroji dopravce, se p i kontrole dodržování p epravní 
smlouvy cestujícími prokazuje buď Kontrolním průkazem IDS JMK, nebo kontrolním odznakem. 
Na požádání cestujícího p edkládá ke kontrolnímu odznaku i kontrolní průkaz. Evidenční čísla na 
odznaku a na kontrolním průkazu musejí být shodná. idič vozidla kontrolní průkaz ani odznak 
nep edkládá.  

(3) Pově ená osoba je oprávněna: 

a) kontrolovat dodržování p epravní smlouvy cestujícím, zejména platnost jízdních dokladů; 

b) ově ovat platnost jízdních dokladů v elektronické formě vizuálně a  elektronicky 
prost ednictvím kontrolní aplikace v mobilním za ízení pově ené osoby, prost ednictvím  
pomocných kódů, HASH identifikace a telefonního čísla cestujícího.  

c) vyloučit z p epravy cestujícího, který se na výzvu pově ené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a p irážku; 

d) vyloučit z p epravy cestujícího, který p es upozornění nedodržuje P epravní ád, Smluvní 
p epravní podmínky nebo Tarif IDS JMK anebo nerespektuje pokyny a p íkazy pově ené 
osoby, který je opilý, znečišťuje vozidlo nebo pokud svým chováním ruší klidnou p epravu 
cestujících nebo ostatní cestující jinak obtěžuje; p itom nesmí být ohrožena bezpečnost 
cestujícího; 

e) nep ipustit k p epravě nebo vyloučit z p epravy zavazadlo cestujícího nebo zví e s ním 
p epravované, pokud jsou p ekážkou bezpečné p epravy cestujících nebo ohrožují zdraví 
cestujících nebo pokud jejich p epravu Smluvní p epravní podmínky neumožňují. 

f) v p ípadech vyjmenovaných v článku 4 odstavec (3) odebrat jízdní doklad vydaný 
dopravcem v systému IDS JMK cestujícímu, který se prokazuje neplatným jízdním 
dokladem,  

g) pro zachování plynulosti a bezpečnosti provozu rozhodnout o způsobu kontroly jízdních 
dokladů, 

h) pro účely výkonu p epravní kontroly, za dodržení všech dopravně bezpečnostních 
p edpisů, nastoupit do vozidla mimo zastávku nebo z něj mimo zastávku vystoupit, toto 
ustanovení neplatí ve vlacích na lince R13. 

(4) Pově ená osoba, která se p i výkonu kontroly platnosti jízdních dokladů prokazuje kontrolním 
odznakem, je navíc oprávněna: 

a) sepsat zápis o provedené p epravní kontrole s cestujícím, který nemá platný jízdní doklad 
a který nezaplatil p irážku za porušování p epravní smlouvy v hotovosti ve vozidle; 

b) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení p irážky 
k jízdnému anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji pot ebnými pro 
vymáhání jízdného v hodnotě jízdenky platné ve 2 zónách po dobu 60 minut a p irážky 
k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na místě; cestující je povinen po skončení p epravní 
kontroly na nejbližší zastávce vystoupit anebo si koupit platný jízdní doklad; 

c) uložit cestujícímu zaplacení p irážky, pokud cestující p es upozornění nedodržuje 
P epravní ád, Smluvní p epravní podmínky nebo Tarif anebo nerespektuje pokyny a 
p íkazy pově ené osoby, znečišťuje vozidlo nebo pokud svým chováním ruší klidnou 
p epravu cestujících nebo ostatní cestující jinak obtěžuje; 

d) inkasovat v hotovosti p irážku za jízdu bez platného jízdního dokladu nebo za porušování 
P epravního ádu. Pově ená osoba je povinna p i inkasu p irážky vydat cestujícímu 
stvrzenku o platbě; 

e) jednat v souladu se zněním § 6 občanského zákoníku tak, aby byla zajištěna práva 
dopravce, pokud cestující v rozporu se zákonem odmítne zaplatit p irážku k jízdnému 
nebo jízdné za jízdu od nastoupení do vozidla do místa kontroly a odmítne se prokázat 
osobními údaji.   

(5) Výše p irážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu se stanovuje na 1500 Kč.  



SPP IDS JMK   Platí od 25. května 2018 

strana 13 ze 27 

(6) Výše p irážky k jízdnému za jiné porušení Smluvních p epravních podmínek se stanovuje na 
800 Kč.  

(7) Pokud cestující nesouhlasí s udělením p irážky k jízdnému za porušení SPP IDS JMK nebo 
Tarifu IDS JMK nebo má-li cestující p ipomínku k samotnému výkonu p epravní kontroly, je 
povinen toto ešit neprodleně osobně nebo písemně se subjektem, jehož pracovník provedl 
p epravní kontrolu, nejpozději však do t iceti dnů od uložení p irážky. Na pozdější podněty 
nebude brán z etel. 

(8) Způsob úhrady p irážky k jízdnému stanovuje subjekt, který provádí p epravní kontrolu. O 
způsobu úhrady je v p ípadě udělení p irážky k jízdnému povinen cestujícího informovat. 

(9) V p ípadě, že cestující uhradí p irážku k jízdnému na místě v hotovosti nebo do 5 
následujících pracovních dnů po zjištění ji uhradí způsobem určeným subjektem, který provedl 
p epravní kontrolu, snižuje se p irážka k jízdnému na 800 Kč.  

(10) Nemá-li cestující p i kontrole u sebe platnou nep enosnou p edplatní jízdenku, vydanou 
dopravcem v systému IDS JMK, ale od následujícího do pátého pracovního dne ode dne kontroly 
se jí prokáže na místě určeném subjektem, který provedl p epravní kontrolu, zaplatí pouze částku 
50 Kč, a to tehdy, uhradí-li tuto částku současně s prokázáním skutečnosti, že byl v době kontroly 
držitelem platné nep enosné p edplatní jízdenky. P ípadně uhrazené jízdné se nevrací.  

(11) Pokud cestující nemá na průkazce nebo kupónu vydanými dopravcem v systému IDS JMK 
vyplněny některé údaje, ale od následujícího do pátého pracovního dne ode dne kontroly na místě 
určeném subjektem, který provedl p epravní kontrolu, chybějící údaje doplní, zaplatí pouze částku 
50 Kč, a to tehdy, uhradí-li tuto částku současně s doplněním údajů. P ípadně uhrazené jízdné se 
nevrací.   

(12) Za datum splatnosti se považuje datum uložení povinnosti zaplatit jízdné a p irážku 
k jízdnému.  

(13) V p ípadě prodlení s úhradou jízdného a přirážky k jízdnému je dopravce oprávněn požadovat 
zákonný úrok z prodlení za každý započatý den prodlení s úhradou jízdného a přirážky k jízdnému. 

(14) Osobní údaje cestujících, kte í se p i kontrole neprokázali platným jízdním dokladem podle 
Tarifu pro p epravu cestujících a neuhradili p irážku v hotovosti na místě kontroly, budou vedeny v 
automatizovaném systému subjektu, který provádí p epravní kontrolu, v souladu s 
Obecným na ízením EU 2016/679 o ochraně osobních údajů a platnou legislativou České republiky 
v těchto lhůtách:  

a) pohledávky, které byly ukončeny nebo uhrazeny v plné výši p ed podáním žaloby - po 
dobu 5 let od data provedení plné úhrady, od data postoupení pohledávky, nebo ukončení 
vymáhání, 

b) pohledávky, které byly uhrazeny na základě soudního rozhodnutí - po dobu 5 let od data 
provedení úhrady,  

c) pohledávky, u kterých bylo ukončeno vymáhání na základě pravomocného rozhodnutí 
soudu - po dobu 5 let od data nabytí právní moci soudního rozhodnutí 

(15) Subjekt, který provádí p epravní kontrolu, zpracovává u cestujících osobní údaje v rozsahu 
uvedeném na "Zápisu o provedené p epravní kontrole". Údaje mohou být zp ístupněny jiným 
subjektům stanoveným zvláštním zákonem nebo za účelem plnění povinností stanovených 
zvláštními zákony. 

(16) Nevyužije-li cestující možnost zaplatit uloženou p irážku a jízdné nejpozději do 30 dnů od 
data uložení p irážky, může dopravce pohledávku za cestujícím postoupit k vymáhání ve smyslu 
§ 524 a násl. občanského zákoníku jinému subjektu. Postoupením pohledávky p echází veškerá 
práva spojená s ešením stížností, odvolání, námitek, vymáháním pohledávek a ochranou 
osobních údajů na tento subjekt. U dopravce jsou tyto pohledávky vedené jako ukončené. 
Kontaktní údaje na nový právní subjekt, kterému byly pohledávky postoupeny lze získat u 
subjektu, který p epravní kontrolu prováděl. 

(17) Nevyužije-li cestující možnost zaplatit uloženou p irážku a jízdné nejpozději do 30 dnů od data 
uložení p irážky, je dopravce oprávněn využít k vymáhání pohledávky za cestujícím služeb advokáta. 
V takovém p ípadě je cestující povinen zaplatit dopravci náhradu nákladů za mimosoudní vymáhání 
pohledávky až do výše vypočítané postupem dle vyhlášky Ministerstva spravedlnosti ČR č. 177/1996 



SPP IDS JMK   Platí od 25. května 2018 

strana 14 ze 27 

Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve 
znění pozdějších p edpisů.    

(18) Nevyužije-li cestující možnost zaplatit uloženou p irážku k jízdnému a jízdné nejpozději do 30 dnů 
od data uložení p irážky, je dopravce oprávněn p i mimosoudním i soudním vymáhání pohledávky za 
cestujícím uplatnit náklady na vymáhání dle p íslušných ustanovení Občanského zákoníku.  

(19) Subjekt údajů je oprávněn jednou za kalendá ní rok bezplatně, jinak kdykoliv za p imě enou 
náhradu, formou písemné žádosti požadovat informaci o osobních údajích o něm 
zpracovávaných. 
 
Ve vlacích 

(20) P i kontrole p epravní smlouvy se prokazuje pově ená osoba dle SPPO ČD. Pově ená osoba 
je oprávněna sepsat zápis o provedené p epravní kontrole s cestujícím, který nemá platný jízdní 
doklad, a je oprávněna cestujícímu, který se prokazuje neplatným jízdním dokladem, jízdní doklad 
vydaný dopravci v systému IDS JMK odebrat v p ípadech vyjmenovaných v článku 4 odst. (3). 
Dále se postupuje dle SPPO ČD a cestující bude odbaven dle Tarifu Českých drah 
pro vnitrostátní p epravu cestujících a zavazadel.  

Ustanovení článku 9, odst. (10) a (11) platí obdobně. 

Článek 10 - Závěrečná ustanovení 

(1) Tyto Smluvní p epravní podmínky IDS JMK nabývají účinnosti dne 1. ledna 2017. 

(2) Výňatky ze Smluvních p epravních podmínek a z Tarifu IDS JMK jsou vyvěšeny ve vozidlech 
dopravců. 

(3) Úplná znění Smluvních p epravních podmínek a Tarifu IDS JMK obsahující podrobnosti 
týkající se prodeje jízdenek, druhů jízdenek, podmínek jejich vracení, způsobu označování 
jednorázových jízdenek a Seznam míst pro uplatnění práv z p epravní smlouvy, jsou k nahlédnutí 
v sídle organizátora IDS JMK, společnosti KORDIS JMK, a.s., Nové sady 30, Brno, v informačních 
kancelá ích dopravců, v prodejnách průkazek a kupónů dopravců a na internetové adrese 
http://www.idsjmk.cz. 



SPP IDS JMK   Platí od 25. května 2018 

strana 15 ze 27 

Příloha 1: Pravidla použití jízdních dokladů v elektronické formě – SMS 
jízdenek a jízdenek zakoupených prostřednictvím aplikace Sejf 

Článek 1 - Úvodní ustanovení 

(1) Tento dokument stanovuje podmínky použití jízdních dokladů v elektronické formě 
zakoupených prost ednictvím mobilního komunikačního za ízení ve formě textových zpráv (dále 
jen SMS jízdenek) nebo aplikace Sejf (dále jen elektronických jízdenek). 

(2) Tarif IDS JMK definuje druhy a platnost elektronických jízdenek.  

(3) Cestující koupí elektronické jízdenky p istupuje dobrovolně a konkludentně na podmínky 
stanovené pro jejich použití v Tarifu IDS JMK a ve Smluvních p epravních podmínkách IDS JMK a 
zavazuje se je plnit.  

 

Článek 2 - Nákup elektronické jízdenky před nástupem do vozidla 

(1) Pro nákup elektronické jízdenky musí mít majitel mobilního telefonu aktivovanou službu 
Premium SMS. 

(2) Nákup elektronické jízdenky je možno provést těmito způsoby: 

a) Odesláním poptávkové SMS zprávy - cestující odešle na telefonní číslo 90206 text zprávy: 
BRNO20 pro nákup SMS jízdenky s časovou platností 20 minut, BRNO pro nákup SMS 
jízdenky s časovou platností 75 minut nebo BRNOD pro nákup SMS jízdenky s časovou 
platností 24 hodin. 

b) Pomocí prozvonění hlasového automatu – cestující zaregistruje svoje telefonní číslo na 
telefonním čísle 910 902 000, nebo na webové adrese www.na-zavolanou.cz, vlastní 
objednání jízdenky probíhá prozvoněním telefonního čísla s koncovkou dané cenové 
hladiny (+420 910 902 020 pro SMS jízdenku za 20 Kč s časovou platností 20 minut, +420 
910 902 029 pro SMS jízdenku za 29 Kč s časovou platností 75 minut, resp. +420 910 
902 099 pro SMS jízdenku za 99 Kč s časovou platností 24 hodin) 

c) Pomocí mobilní aplikace Sejf (p esný návod na webových stránkách www.dpmb.cz). 

(3) V p ípadě odeslání požadavku prost ednictvím SMS p ibližně do 2 minut od odeslání poptávky 
cestující obdrží SMS jízdenku ve formě textové zprávy, která obsahuje následující údaje: 
obchodní jméno dopravce, druh a cena jízdenky, datum platnosti, časová platnost (OD-DO), 
HASH kód a kontrolní kód. Časový údaj o době doručení je pouze orientační. V p ípadě objednání 
elektronické jízdenky prost ednictvím aplikace Sejf je jízdenka doručena do aplikace Sejf 
okamžitě s vyznačenou dobou p ed začátkem platnosti elektronické jízdenky. 

(4) Cestující je oprávněn nastoupit do vozidla pouze s již p ijatou a platnou elektronickou 
jízdenkou. V p ípadě, že SMS jízdenka není doručena, je cestující povinen si opat it jiný jízdní 
doklad, a následně uplatnit reklamaci za nedoručenou SMS jízdenku, 
(5) Elektronická jízdenka je p estupní a platí v tarifních zónách 100 a 101 v tramvajích, 
trolejbusech a autobusech. Neplatí ve vlacích. 

(6) V p ípadě, že cestující hodlá zakoupit více elektronických jízdenek z jednoho mobilního 
za ízení (nap . pro více osob), musí odeslat p íslušný počet objednávek a následně obdržet stejný 
počet elektronických jízdenek. 

(7) V p ípadě smazání SMS jízdenky v době její platnosti může cestující získat její duplikát za 
poplatek 3 Kč. V takovém p ípadě odešle na telefonní číslo 9000603 text zprávy: BRNOA. 
P ibližně do 2 minut od odeslání zprávy cestující obdrží duplikát SMS jízdenky ve formě textové 
zprávy, která obsahuje následující údaje: text „DUPLIKÁT“, obchodní jméno dopravce, druh a 
cena jízdenky, datum platnosti, časová platnost (OD-DO), HASH kód a kontrolní kód. Časový údaj 
o době doručení je pouze orientační. Jízdenku v aplikaci Sejf nelze smazat, tudíž není t eba 
zasílat požadavek na duplikát. 

(8) Zjednodušený daňový doklad si cestující může vytisknout na stránce 
http://www.smsjizdenky.dpmb.cz. Po zadání telefonního čísla mobilního komunikačního za ízení 
použitého pro nákup elektronické jízdenky na internetovém portálu www.smsjizdenky.dpmb.cz je 
cestujícímu zajištěn p ístup do systému, který obsahuje kompletní seznam vystavených 
elektronických jízdenek na dané telefonní číslo za dobu posledních 3 měsíců. Potvrzením výběru 



SPP IDS JMK   Platí od 25. května 2018 

strana 16 ze 27 

elektronické jízdenky nebo daného časového období se zobrazí elektronický daňový doklad, který 
lze vytisknout.  

(9) SMS zprávu, kterou si cestující SMS jízdenku objednává, hradí cestující dle tarifu sjednaného 
u svého mobilního operátora. 

Článek 3 - Platnost elektronických jízdenek a přepravní kontrola 

(1) Platným jízdním dokladem se rozumí jízdenka zakoupená prost ednictvím mobilního 
komunikačního za ízení (dále jen „SMS jízdenka“) u mobilního operátora působícího na území 
České republiky, která splňuje všechny p edepsané náležitosti uvedené v tarifu a dodržel-li 
cestující podmínky pro její užití stanovené těmito podmínkami a tarifem. 

(2) Cestující je povinen umožnit pově ené osobě dopravce ádnou kontrolu platnosti elektronické 
jízdenky s tím, že p edloží mobilní komunikační za ízení s aktivním displejem a sdělí kontrolní 
kódy elektronické jízdenky. 

(3) Nesplní-li cestující podmínky pro použití elektronických jízdenek stanovené v Tarifu IDS JMK 
nebo ve Smluvních p epravních podmínkách IDS JMK, je považován za cestujícího bez platného 
jízdního dokladu. 

(4) Elektronická jízdenka je neplatná: 

a) uplynula-li doba její platnosti; 
b) nebyla-li zaslána smluvním distributorem elektronických jízdenek dopravce; 
c) byla-li jakkoliv upravována, p episována nebo p eposlána; 
d) nebyla-li platná v době kontroly; 
e) nelze-li z p íčin na straně cestujícího ově it její platnost; 
f) odeslal-li cestující požadavek na nákup elektronické jízdenky v době, kdy pově ená osoba 

vykonávala p epravní kontrolu; 
g) nedodržel-li cestující podmínky stanovené pro její použití Tarifem IDS JMK nebo 

Smluvními p epravními podmínkami IDS JMK;  
h) není-li elektronická jízdenka na základě p iděleného kódu p i p epravní kontrole nalezena. 

(5) Dopravce si vyhrazuje právo nevystavit elektronickou jízdenku v p ípadě, že elektronické 
jízdenky byla objednána z telefonního čísla, u něhož dopravce v posledních 3 letech zjistil, že 
uživatel tohoto telefonního čísla umožnil sdílení elektronické jízdenky. Za sdílení elektronické 
jízdenky se považuje poskytnutí doručené jízdenky další osobě či osobám. 

(6) Pově ená osoba není oprávněna odebírat mobilní komunikační za ízení, které obsahuje 
elektronickou jízdenku. 

Článek 4 – Uplatnění reklamace 
(1) V p ípadě, že cestující postupoval p i po izování elektronické jízdenky v souladu s pokyny 
uvedenými ve Smluvních p epravních podmínkách IDS JMK a p esto elektronickou jízdenku do 
svého za ízení neobdržel, má právo na reklamaci za následujících podmínek: 

a) reklamaci je možno uplatnit on-line vyplněním reklamačního formulá e, telefonicky na 
lince zákaznické podpory tel. č. +420 267 090 338, emailem na adrese: info@globdata.cz, 
poštou na adrese GLOBDATA a.s., Staroměstské nám. 608/10, 110 00 Praha 1, nebo 
osobně; 

b) místem pro podání osobní reklamace je Tarifní kontaktní centrum Dopravního podniku 
města Brna, a.s., Novobranská 18, Brno; 

c) poskytovatelem služby je společnost Globdata, a.s., prostory Dopravního podniku města 
Brna, a.s. slouží výhradně pro p íjem reklamací; 

d) Dopravní podnik města Brna p edá uvedené podklady poskytovateli služby, který 
vyhodnotí oprávněnost reklamace. Pokud se reklamace prokáže za oprávněnou, 
cestujícímu jízdné za elektronickou jízdenku vrátí.  

 (15) Údaje o prodaných elektronických jízdenkách jsou uchovávány na internetovém portálu 
www.smsjizdenky.dpmb.cz po dobu 3 měsíců od jejich prodeje. 



SPP IDS JMK   Platí od 9. prosince  2018 

strana 17 ze 27 

Příloha 2: Pravidla použití jízdních dokladů v elektronické formě zakoupených 
prostřednictvím aplikace Poseidon 

Článek 1 - Úvodní ustanovení 

(1) Tento dokument stanovuje podmínky zakoupení a použití jízdních dokladů v elektronické 
formě zakoupených prost ednictvím aplikace Poseidon ve formě jízdenky ve 2D kódu (dále 
jen elektronické jízdenky). 

(2) Tarif IDS JMK definuje druhy, časovou a zónovou platnost elektronických jízdenek.  

(3) Cestující koupí elektronické jízdenky p istupuje dobrovolně a konkludentně na podmínky 
stanovené pro jejich použití v Tarifu IDS JMK a ve Smluvních p epravních podmínkách IDS 
JMK a zavazuje se je plnit.  

(4) Provozovatelem aplikace Poseidon je společnost KORDIS JMK, a.s. 

 

Článek 2 – Založení osobního virtuálního účtu a pravidla pro platby 

(1) Osobní virtuální účet je zákazníkovi z ízen automaticky p i registraci do aplikace. 

(2) Osobní virtuální účet zákazník nabíjí penězi prost ednictvím platební karty nebo bankovním 
p evodem na bankovní účet provozovatele uvedený v aplikaci Poseidon. P i p evodu musí být 
zadán variabilní symbol p idělený zákazníkovi v aplikaci Poseidon. 

(3) Uživatel může povolit čerpání prost edků uložených na osobním virtuálním účtu dalším 
uživatelům. 

(4) První nabití osobního virtuálního účtu musí být ve výši minimálně 156 Kč. V p ípadě 
neuvedení variabilního symbolu nebo v p ípadě, že není možné danému variabilnímu symbolu 
p i adit číslo osobního virtuálního účtu je platba bezodkladně vracena na zdrojový účet. 

(5) V p ípadě, že zákazník omylem zašle platbu na cizí osobní virtuální účet, má právo požádat 
způsoby určenými pro uplatnění reklamace o vrácení platby. Vrácení platby je možné, až když 
zákazník prokáže, že byl původcem platby (nap . doloží dispoziční právo k účtu odesilatele). 

(6) V p ípadě, že osobní virtuální účet zanikne, provozovatel bez prodlení p evede zůstatek zpět 
na poslední známý účet odesilatele platby. Pokud to nebude možné a nebude možné ani 
jiným způsobem identifikovat vlastníka virtuálního účtu, ponechá provozovatel tyto finanční 
prost edky na svém účtu po dobu 5 let, následně bude postupovat v souladu s občanským 
zákoníkem.  

(7) Zákazník má právo způsoby určenými pro uplatnění reklamace požádat bez udání důvodu o 
vrácení zůstatku na svém osobním virtuálním účtu. Zůstatek je mu vrácen bezodkladně na 
poslední známý účet, odkud byla doručena platba. Cestující má právo požadovat zaslání 
zůstatku i na jiný účet. Cestující musí vždy doložit dispoziční právo k jednomu nebo více 
bankovním účtům, odkud byly platby na osobní virtuální účet doručeny. 

 

Článek 3 - Nákup elektronické jízdenky před nástupem do vozidla 

(1) Pro nákup elektronické jízdenky musí mít cestující z ízen osobní virtuální účet pro použití 
v aplikaci Poseidon a musí mít na tomto účtu nabité peníze. Od vyhlášení může využít navíc i 
p ímou platbu bankovní kartou. 

(2) Nákup elektronické jízdenky je možno provést dvěma způsoby: 

a) Jako tzv. rychlou jízdenku, která není vydána pro konkrétní zóny a lze ji koupit bez zadání 
cílové zastávky. P i koupi této jízdenky je cestující povinen zkontrolovat a potvrdit 
zónovou a časovou platnost jízdenky a správnost výchozí zastávky.  

b) Jako jízdenku vydanou pro konkrétní zóny nebo trasu. Pro koupi této jízdenky je cestující 
povinen zkontrolovat a potvrdit zónovou a časovou platnost jízdenky, správnost výchozí 
zastávky a správnost zón, v nichž má jízdenka platit. 

(3) Nejpozději p i koupi první jízdenky je cestující pro pot eby kontroly povinen zadat jméno a 
p íjmení a telefonní číslo p ístroje, ve kterém bude mít jízdenku uloženou. Pokud p ístroj není 



SPP IDS JMK   Platí od 9. prosince  2018 

strana 18 ze 27 

SIM kartou vybaven, je nutné zadat telefonní číslo jiného za ízení, které bude mít cestující 
během kontroly p i sobě.  

(4) P i koupi jízdenky si cestující zvolí počátek její platnosti. Počátek platnosti musí být nejd íve 
30 sekund od zadání požadavku na koupi jízdenky. V p ípadě, že si cestující nezvolí čas 
počátku platnosti jízdenky, aplikace Poseidon sama nastaví počátek platnosti 30 sekund od 
zadání požadavku na koupi jízdenky. 

(5) Nástup do vozidla nebo vlaku je možný pouze s platnou jízdenkou, tedy pokud je 
v p íslušných polích zobrazen 2D kód. Pokud je nad 2D kódem uvedeno, že platnost jízdenky 
bude zahájena v budoucnu, má cestující právo do vozidla nebo vlaku nastoupit nejd íve 5 
minut p ed zahájením platnosti jízdenky. Současně musí platit, že odjezd tohoto vozidla nebo 
vlaku z nástupní zastávky nesmí být dle jízdního ádu d ívější než čas zahájení platnosti 
jízdenky.  

(6) Zakoupené jízdenky jsou uloženy v sekci Jízdenky. Každá jízdenka je vydaná ve čty ech 
podobách: v podobě určené pro kontrolu ve vlacích, v podobě pro kontrolu revizory a idiči 
autobusů, v podobě pro zjednodušenou kontrolu idiči autobusů a v textové podobě.  

(7) Jedna jízdenka může být využita pro společné cestování jedné až deseti osob cestujících 
s jedním stejným druhem jízdního dokladu.  

(8) Zjednodušený daňový doklad si cestující může nechat zaslat na e-mail prost ednictvím 
aplikace Poseidon. V aplikaci je uložen archiv pohybů na osobním virtuálním účtu.  

(9) Náklady na datové p ipojení pot ebné pro zakoupení a kontrolu jízdenky hradí cestující. 

 

Článek 4 - Platnost elektronických jízdenek a přepravní kontrola 

(1) Platným jízdním dokladem se rozumí elektronická jízdenka, která splňuje všechny p edepsané 
náležitosti stanovené těmito Smluvními p epravními podmínkami a Tarifem IDS JMK. 

(2) Cestující je povinen umožnit pově ené osobě dopravce ádnou kontrolu platnosti elektronické 
jízdenky s tím, že p edloží mobilní komunikační za ízení s aktivním displejem a zobrazenou 
jízdenkou dle způsobu kontroly (ve vlaku, kontrola revizorem, kontrola idičem, idiči 
Dopravního podniku města Brna a na vyzvání v textové podobě). Na vyžádání je cestující 
rovněž povinen prokázat, že má aplikaci Poseidon funkční a provozuschopnou, že je jízdenka 
zobrazena touto funkční aplikací a nejedná se jen o kopii jiné jízdenky. 

(3) Cestující je povinen na vyzvání doložit svou totožnost p edložením oficiálního průkazu 
opat eného ochrannými prvky a obsahujícím fotografii, jméno a p íjmení a datum narození 
cestujícího. Jméno a p íjmení na průkazu musí být shodné se jménem a p íjmením 
cestujícího, pro kterého byla jízdenka vydána. Cestující, který není schopen toto doložit, se 
považuje za cestujícího bez platné jízdenky. 

(4) Cestující je dále povinen na vyzvání umožnit kontrolu prozvoněním svého mobilního 
komunikačního za ízení. V p ípadě, že jeho za ízení neumožňuje prozvonění, je cestující 
povinen umožnit kontrolu správné funkčnosti aplikace Poseidon v daném za ízení. 

(5) Elektronická jízdenka je neplatná a cestující je považován za cestujícího bez platného 
jízdního dokladu v těchto p ípadech: 

a) skončila-li její zónová nebo časová platnost; 

b) nebyla-li zaslána provozovatelem aplikace Poseidon; 

c) byla-li jakkoliv upravována, p episována nebo p eposlána; 

d) nebyla-li platná v době kontroly; 

e) nelze-li z p íčin na straně cestujícího ově it její platnost; 

f) odeslal-li cestující požadavek na nákup elektronické jízdenky v době, kdy pově ená osoba 
vykonávala p epravní kontrolu; 

g) nedodržel-li cestující podmínky stanovené pro její použití Tarifem IDS JMK nebo 
Smluvními p epravními podmínkami IDS JMK;  

h) není-li elektronická jízdenka na základě p iděleného kódu p i p epravní kontrole nalezena. 



SPP IDS JMK   Platí od 9. prosince  2018 

strana 19 ze 27 

(6) Provozovatel si vyhrazuje právo nevystavit elektronickou jízdenku v p ípadě, že byla 
objednána subjektem, u něhož provozovatel v posledních 3 letech zjistil, že uživatel umožnil 
sdílení nebo jinou formu zneužití elektronické jízdenky. Za sdílení elektronické jízdenky se 
považuje poskytnutí doručené jízdenky další osobě či osobám. 

(7) Pově ená osoba není oprávněna odebírat mobilní komunikační za ízení, které obsahuje 
elektronickou jízdenku. 

Článek 5 – Elektronické jízdenky prodané prostřednictvím STUDENT AGENCY k.s. 

(1) Elektronické jízdenky prodané prost ednictvím prodejce STUDENT AGENCY k.s. jsou 
vydávány v omezeném sortimentu v elektronické i tištěné podobě. P i provádění kontroly 
cestující p edloží pově ené osobě odpovídající 2D kód. Nekontroluje se totožnost cestujícího. 
Cestující je však povinen prokázat p ípadný nárok na slevu.  

Článek 6 – Uplatnění reklamace 
(1) V p ípadě, že cestující postupoval p i po izování elektronické jízdenky v souladu s pokyny 

uvedenými ve Smluvních p epravních podmínkách IDS JMK a p esto došlo k rozporům p i 
vydání jízdenky, neoprávněnému stržení ceny jízdenky bez jejího dodání nebo k jiným 
problémům, má právo na reklamaci za následujících podmínek: 

- reklamaci je možno uplatnit emailem na adrese info@kordis-jmk.cz, poštou na adrese 
KORDIS JMK, a.s., Nové sady 30, 602 00 Brno, nebo osobně; 

- místem pro podání osobní reklamace je: KORDIS JMK, a.s., Nové sady 30, 602 00 Brno;  

- lhůta pro uplatnění reklamace je 30 dnů. 

(2) Údaje o prodaných elektronických jízdenkách jsou uchovávány v plné podobě po dobu 5 let od 
jejich prodeje. Po uplynutí 5 let dochází k odstranění podrobných údajů, ponechána je pouze 
základní identifikace jízdenky, datum a čas jejího zakoupení. Cestující jsou oprávněni požádat 
o uchovávání těchto dat po neomezenou dobu.  

 



SPP IDS JMK   Platí od 25. května 2018 

strana 20 ze 27 

Příloha 3: Pravidla použití jízdních dokladů v elektronické formě zakoupených 
prostřednictvím e-shopu DPMB 

Článek 1 - Úvodní ustanovení 

(1) Tento dokument stanovuje podmínky zakoupení a použití jízdních dokladů v elektronické 
formě zakoupených prost ednictvím e-shopu DPMB (dále jen elektronické jízdenky). 

(2) Tarif IDS JMK definuje druhy, časovou a zónovou platnost elektronických jízdenek.  

(3) Cestující koupí elektronické jízdenky p istupuje dobrovolně a konkludentně na podmínky 
stanovené pro jejich použití v Tarifu IDS JMK a ve Smluvních p epravních podmínkách IDS 
JMK a zavazuje se je plnit.  

(4) Provozovatelem e-shopu DPMB je Dopravní podnik města Brna, a.s. 

 

Článek 2 – Založení uživatelského účtu v e-shopu DPMB a pravidla pro platby 

(1) E-shop DPMB je dostupný na internetových stránkách www.brnopas.cz. 

(2) Pro základní registraci zadá cestující do registračního formulá e svoji emailovou adresu a 
heslo. Potvrzení o registraci je mu doručeno na zvolenou emailovou adresu. Danou emailovou 
adresu lze použít pouze u jednoho uživatelského účtu.  

(3) Cestující si zvolí nosič údajů o elektronickém jízdním dokladu. Nosičem může být platná 
osobní bezkontaktní debetní či kreditní bankovní karta nebo i anonymní p edplacená 
bezkontaktní bankovní karta. P i volbě nosiče zadá cestující na e-shopu do p íslušného 
zabezpečeného formulá e číslo bankovní karty a datum konce její platnosti ve stanoveném 
formátu. Každý nosič lze použít pouze u jednoho uživatelského účtu.  

(4) Základní registrace a volba nosiče je postačující pro nákup p enosných jízdenek s platností 
dle Tarifu IDS JMK. 

(5) V p ípadě, že cestující hodlá zakoupit a používat nep enosné p edplatní jízdenky, musí 
nejprve vyplnit požadované osobní údaje a následně si je nechat do určené doby 
požadovaným postupem ově it.  

(6) Ově ení osobních údajů a potvrzování nároků na slevu probíhá na prodejních místech DPMB, 
kdy cestující doloží p íslušným dokladem osobní údaje a zaměstnanec DPMB je v p ípadě 
jejich správnosti potvrdí jako ově ené. V p ípadě prokázání nároku na slevu zaměstnanec 
DPMB tento nárok zaznamená k uživatelskému účtu cestujícího s p ípadným termínem, do 
kdy je tento nárok platný.    

(7) Základní nep enosné jízdenky a nep enosné jízdenky pro děti do 15 let lze zakoupit ihned po 
z ízení uživatelského účtu a vyplnění osobních údajů. Cestující má v tomto p ípadě povinnost 
nejpozději do 21 dnů ode dne zakoupení první nep enosné jízdenky úspěšné podstoupit 
v bodě 6 popsané ově ení osobních údajů. Jinak se jeho jízdní doklad po uplynutí této lhůty 
stane neplatným. Ostatní typy nep enosných jízdenek lze zakoupit až po ově ení osobních 
údajů dle bodu 6 a po prokázání a získání nároku na slevu.  

(8) Cestující má možnost formou sdílení účtu umožnit plný p ístup a možnost provádění 
libovolných akcí ve svém účtu jinému uživateli e-shopu. Cestující bere na vědomí, že nese 
sám odpovědnost za rizika, kterým se tímto krokem ze strany jiného či jiných uživatelů 
vystavuje.  Obdobně může cestující z ídit závislý účet jinému cestujícímu a spravovat jej pro 
něj, pokud a dokud má k takové osobě prokazatelný vztah a oprávnění za něj jednat 
(nap íklad rodiče za své děti). Cestující musí na základě p íslušných dokladů prokázat 
správnost osobních údajů závislého účtu postupem obdobným prokazování vlastních 
osobních údajů.  

(9) V p ípadě konce platnosti nosiče, jeho ztráty nebo odcizení si zákazník zvolí nový nosič do 
svého uživatelského účtu (dle bodu 3). Použití původního nosiče může být  zablokováno. 

(10) P i nákupu jízdního dokladu cestující obdrží na svou emailovou adresu informaci o 
zakoupeném jízdním dokladu v podobě QR kódu a textu. Tato informace slouží pro kontrolu 
platnosti jízdního dokladu ve vlaku nebo u idiče autobusu. 



SPP IDS JMK   Platí od 25. května 2018 

strana 21 ze 27 

(11) Cestující, který vlastní p edplatní nep enosnou jízdenku, má nárok na vrácení 
odpovídající části jízdného za následujících podmínek:  

 

a) o vrácení se žádá osobně v kontaktním centru EOC Novobranská 18, Brno 

b) cestující prokáže svoji totožnost a p edloží svůj nosič p edplatní jízdenky 

c) cestujícímu se vrátí částka podle vzorce: 

X = C - S 

X - vrácená částka cestujícímu 

C - cena vraceného kupónu  

S - u měsíčních dokladů S = C x P x 0,045, nejméně však 100 Kč 

 u čtvrtletních dokladů S = C x P x 0,015, nejméně však 100 Kč 

 u ročních dokladů: S = C x P x 0,004, nejméně však 100 Kč 

P - počet dosud uplynulých dnů platnosti dokladu včetně prvního dne platnosti 
dokladu a dne, kdy oprávněný reklamaci uplatnil. K uplynulým dnům platnosti se u 
zlevněných dokladů p ičítají všechny dny, kdy jízdenka měla speciální status a také dny, pro 
které nebyl doložen slevový nárok.  

Vracené částky se zaokrouhlují na celé Kč dolů 

d) vracená částka se vrací na účet, který cestující uvede ve své žádosti. 

 

Článek 3 - Nákup elektronické jízdenky v e-shopu DPMB 

(1) Pro nákup p enosné jízdenky musí mít cestující z ízen základní účet (registrace a volba 
nosiče dle čl. 2 bod 2 a 3.  

(2) Pro nákup nep enosné jízdenky musí mít cestující ve svém účtu vyplněné pravdivě všechny 
požadované osobní údaje a musí podstoupit ově ení osobních údajů dle čl. 2 bod 6. Cestující 
je povinen v p ípadě změn provádět aktualizaci těchto údajů a ově ení.  

(3) Volbu druhu, časové platnosti a počátku platnosti si cestující volí z nabízeného sortimentu, 
p i azeného jednotlivým kategoriím cestujících. 

(4) Platbu za elektronické jízdenky v e-shopu DPMB je možno provést dvěma způsoby: 

a) jako on-line platbu kartou. Bankovní karta, kterou je prováděna platba, může, ale nemusí 
být shodná s kartou, kterou si zákazník zvolil jako nosič jízdenky.  

b) jako platbu bankovním tlačítkem. To je rychlý p evod z účtu na účet, platí se prost ednictvím 
platební brány kliknutím na tlačítko banky, u které má cestující účet. Po kliknutí na tlačítko své 
banky je zákazník p esměrován do internetového bankovnictví, kde po p ihlášení najde 
p edvyplněné údaje a pouze potvrdí platbu. 

(5) Informace o aktuálně platných i již neplatných jízdenkách jsou uloženy a dostupné 
v uživatelském účtu v e-shopu, kde budou dostupné i p íslušné daňové doklady.  

(9) P ípadné náklady na datové p ipojení pot ebné pro zakoupení jízdenky hradí a eší cestující 
sám. 

 

Článek 4 - Platnost elektronických jízdenek a přepravní kontrola 

(1) Platným jízdním dokladem se rozumí elektronická jízdenka, která splňuje všechny p edepsané 
náležitosti stanovené těmito Smluvními p epravními podmínkami a Tarifem IDS JMK. 

(2) Cestující je povinen umožnit pově ené osobě dopravce ádnou kontrolu platnosti elektronické 
jízdenky s tím, že p iloží nosič své p edplatní jízdenky k revizorské čtečce bankovních karet, 
která je propojena s mobilním komunikačním za ízením pově ené osoby dopravce, jehož 
součástí je revizorská aplikace umožňující kontrolu platnosti jízdenky.  

(3) V p ípadě kontroly jízdních dokladů ve vlaku nebo u idiče autobusu se cestující prokazuje 
informací o jízdním dokladu ve formě QR kódu v tištěné podobě nebo zobrazené na displeji 



SPP IDS JMK   Platí od 25. května 2018 

strana 22 ze 27 

elektronického za ízení získané dle čl. 2, odst. 10. V tomto p ípadě je p i p epravní kontrole 
cestující povinen p edložit současně s QR kódem i jakýkoli oficiální průkaz ově ený razítkem 
vydavatele, který obsahuje jeho fotografii, jméno, p íjmení a datum narození. 

(4) Elektronická jízdenka je neplatná a cestující je považován za cestujícího bez platného 
jízdního dokladu v těchto p ípadech: 

a) skončila-li zónová nebo časová platnost jízdenky; 

b) nebyla-li jízdenka platná v době kontroly; 

c) nelze-li z p íčin na straně cestujícího ově it její platnost; 

d) nedodržel-li cestující podmínky stanovené pro její použití Tarifem IDS JMK nebo 
Smluvními p epravními podmínkami IDS JMK (nap íklad nedodržel požadovanou dobu pro 
ově ení osobních údajů u nep enosných jízdenek);  

e) není-li elektronická jízdenka p i p epravní kontrole nalezena. 

(5) Pově ená osoba není oprávněna odebrat cestujícímu nosič elektronické jízdenky. 

Článek 5 – Uplatnění reklamace 
(1) V p ípadě, že cestující postupoval p i po izování elektronické jízdenky v souladu s pokyny 

uvedenými ve Smluvních p epravních podmínkách IDS JMK a p esto došlo k rozporům p i 
vydání jízdenky, neoprávněnému stržení ceny jízdenky bez jejího dodání nebo k jiným 
problémům, má právo na reklamaci za následujících podmínek: 

- reklamaci je možno uplatnit emailem na adrese eoc@dpmb.cz, poštou na adrese Dopravní 
podnik města Brna, a.s., Hlinky 64/151, 603 00 Brno, doručovací číslo 65646, nebo 
osobně; 

- místem pro podání osobní reklamace je: Dopravní podnik města Brna, a.s., Novobranská 
18, 602 00 Brno;  

- lhůta pro uplatnění reklamace je 1 měsíc. 

Článek 6 – Ochrana osobních údajů 
 
(1) Osobní údaje cestujících, údaje o prodaných elektronických jízdních dokladech a údaje o 

provedených kontrolách jsou zpracovány v souladu s platnou legislativou se souhlasem se 
zpracováním osobních údajů potvrzeným cestujícím p i registraci. 

(2) Osobní údaje cestujících, údaje o jimi po ízených jízdních dokladech a o provedených kontrolách 
jsou uchovávány v e-shopu DPMB a v Dopravním zúčtovacím centru IDS JMK  provozovaném 
společností KORDIS JMK, a.s. se sídlem Nové sady 30, Brno. V zašifrované podobě 
znemožňující načtení a prohlížení celé databáze jsou údaje pot ebné k provádění p epravní 
kontroly p edávány pově eným osobám dopravců zabezpečujících dopravu v Integrovaném 
dopravním systému Jihomoravského kraje a subjektům ově ujícím nárok na slevy poskytované po 
p edložení jízdního dokladu IDS JMK. 

 



SPP IDS JMK   Platí od 25. května 2018 

strana 23 ze 27 

Příloha 4: Smluvní přepravní podmínky brněnské lodní dopravy 

 
Článek 1 - Povinnosti cestujících  

(1) Osoby vstupující na p ístavní za ízení nebo na loď jsou povinny p i nastupování, po celou dobu 
pobytu na lodi a p i vystupování dodržovat ustanovení těchto Smluvních p epravních podmínek 
pro plavbu. Jsou povinny uposlechnout pokyny členů lodních posádek, dávané v zájmu 
bezpečnosti osob a plavby.  

(2) Na lodi platí zákaz kou ení. Cestujícím je povoleno zdržovat se pouze na částech paluby 
a v prostorách lodi, které jsou pro ně vyhrazeny. Vstupovat do kormidelny a do služebních prostor 
lodi je zakázáno! Nastupovat na loď a vystupovat z lodi je povoleno pouze po vyzvání, a to 
vchodem obsluhovaným posádkou. 

(3) Zastávky, mimo konečných, jsou na znamení. Cestující, který chce vystoupit, o tom musí včas 
uvědomit posádku lodi, tak aby bylo možné loď bezpečně zastavit. Cestující, který chce nastoupit, 
dává kapitánovi p ijíždějící lodi včas znamení otáčením návěstního terče na p ístavním můstku. 
Vstup na p ístavní můstek je povolen pouze za účelem dávání návěstí a k nastupování a 
vystupování. Na p ístavní můstek včetně lávky je povoleno vstoupit až po p istání lodi a po 
vystoupení cestujících. 

(4) Právo na p epravu má cestující s platnou jízdenkou, a to pouze tehdy, pokud není loď plně 
obsazena. O obsazenosti lodi rozhoduje kapitán. P eprava dětí do 6 let bez doprovodu osoby 
starší 15 let je zakázaná. Osoby, které porušují Smluvní p epravní podmínky pro plavbu, jsou 
povinny na nejbližší zastávce loď opustit, a to bez náhrady již zaplaceného jízdného nebo udělené 
sankce.  

(5) Po dobu pobytu v lodi a p i výstupu z lodního za ízení na b eh je každý cestující povinen mít u 
sebe platnou jízdenku. Na výzvu kontrolního orgánu nebo posádky lodi je povinen ji p edložit ke 
kontrole. Cestující se slevou nebo osoba cestující podle tarifu zdarma p edkládá s jízdenkou 
doklad na slevu nebo na jízdu zdarma. Kontrolním orgánem je zaměstnanec dopravce v uniformě 
lodní dopravy nebo zaměstnanec dopravce s kontrolním průkazem.  

(6) Cestující jsou povinni zakoupit si jízdenku na místě k tomu určeném, nejpozději však na pokladně 
lodi ihned a bez prodlení po vstupu na loď. Cestující bez jízdenky je povinen po nástupu na loď 
vyčkat u pokladny na p íchod lodníka a jízdenku neprodleně zakoupit. V p ístavišti Bystrc, se 
prodávají jízdenky rovněž v pokladně p ed nástupem do lodi. Tarif lodní dopravy je vyvěšen 
v  p ístavišti Bystrc, na všech lodích a na www.dpmb.cz. Cestující s právem na slevu nebo na 
p epravu zdarma, je povinen p edložit pokladníkovi doklad o tomto právu a odebrat si jízdenku. 
Cestující, který je majitelem dokladu o nároku na slevu, p ípadně o nároku na bezplatnou 
p epravu, ale nemá ho u sebe a nemůže ho tedy p edložit ke kontrole, nemůže takové slevy 
využít. 

 

Článek 2 - Přepravní kontrola 

(1) Cestující bez platné jízdenky je povinen zaplatit dopravci sankci ve výši 500,-Kč + základní jízdné 
ve výši jednoho plavebního úseku. V p ípadě, že cestující bez platné jízdenky uhradí udělenou 
sankci v hotovosti p ímo na místě kontroly nebo platební kartou p ímo na místě kontroly, uhradí 
pouze sankci bez jízdného. Jízdné se v takovém p ípadě nebude vymáhat. 

(2) Za ostatní porušení Smluvních p epravních podmínek brněnské lodní dopravy je cestující povinen 
uhradit dopravci sankci ve výši 500,-Kč. 

(3) Neprokáže-li se cestující platnou jízdenkou z p íčin na své straně a neuhradí-li sankci stanovenou 
tímto p edpisem v hotovosti, p ípadně neuhradí-li stanovenou sankci platební kartou, je povinen 
prokázat své osobní údaje pot ebné pro vymáhání sankce (jméno, p íjmení, datum narození a 
místo narození, uvedené v osobním dokladu cestujícího vydaného p íslušným správním ú adem, 
a adresa pro doručování). Tyto údaje je cestující povinen prokázat hodnověrným a 
nezaměnitelným způsobem. Neuhradí-li cestující uloženou sankci v hotovosti za ostatní porušení 
Smluvních p epravních podmínek brněnské lodní dopravy, p ípadně neuhradí-li stanovenou 
sankci platební kartou, je povinen prokázat své osobní údaje pot ebné pro vymáhání sankce 
(jméno, p íjmení, datum narození a místo narození, uvedené v osobním dokladu cestujícího 
vydaného p íslušným správním ú adem, a adresa pro doručování). Cestující je povinen setrvat na 



SPP IDS JMK   Platí od 25. května 2018 

strana 24 ze 27 

místě po celou dobu projednávání jeho plavby bez platné jízdenky p ípadně po celou dobu 
projednávání ostatního porušení Smluvních p epravních podmínek brněnské lodní dopravy. 

(4) Pokud cestující v rozporu se Smluvními p epravními podmínkami brněnské lodní dopravy odmítne 
zaplatit jízdné a sankci za nezaplacení jízdného, p ípadně sankci za ostatní porušení Smluvních 
p epravních podmínek Brněnské lodní dopravy a odmítne prokázat své osobní údaje uvedené v 
osobním dokladu cestujícího vydaného p íslušným správním ú adem, je povinen na výzvu 
pově ené osoby ji následovat na vhodné pracoviště orgánu ve ejné správy ke zjištění totožnosti 
anebo na výzvu pově ené osoby setrvat na vhodném místě do p íchodu osoby oprávněné zjistit 
totožnost cestujícího. 

(5) Uloženou sankci je povinen cestující uhradit nejpozději do 30 dnů od jejího vzniku. Pokud cestující 
tento termín nedodrží, může být pohledávka p edána k vymáhání jinému subjektu, p ípadně může 
být pohledávka postoupena na jiný subjekt. 

(6) Za datum splatnosti se považuje datum uložení povinnosti zaplatit jízdné a sankci k jízdnému, 
p ípadě datum uložení povinnosti zaplatit sankci za ostatní porušení SPP brněnské lodní dopravy. 

(7) V p ípadě prodlení s úhradou jízdného a sankce k jízdnému je dopravce oprávněn požadovat 
zákonný úrok z prodlení za každý započatý den prodlení s úhradou jízdného a sankce za 
nezaplacení jízdného. 

(8) Nevyužije-li cestující možnost zaplatit uloženou sankci a jízdné nejpozději do 30 dnů od data 
uložení sankce, je dopravce oprávněn využít k vymáhání pohledávky za cestujícím služeb 
advokáta. V takovém p ípadě je cestující povinen zaplatit dopravci náhradu nákladů za 
mimosoudní vymáhání pohledávky až do výše vypočítané postupem dle vyhlášky Ministerstva 
spravedlnosti č. 177/1996 Sb., o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování 
právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějších p edpisů. 

(9) Nevyužije-li cestující možnost zaplatit uloženou sankci k jízdnému a jízdné nejpozději do 30 dnů 
od data uložení sankce, je dopravce oprávněn p i mimosoudním i soudním vymáhání pohledávky 
za cestujícím uplatnit náklady na vymáhání dle p íslušných ustanovení Občanského zákoníku.  

(10) Subjekt, který provádí p epravní kontrolu, zpracovává o cestujících osobní údaje v rozsahu 
uvedeném na "Zápisu o provedené p epravní kontrole na lodní dopravě DPMB, a.s.". Údaje 
mohou být zp ístupněny jiným subjektům stanoveným zvláštním zákonem nebo za účelem plnění 
povinností stanovených zvláštními zákony. 

(11) Osobní údaje cestujících, kte í se p i kontrole neprokázali platným jízdním dokladem podle Tarifu 
brněnské lodní dopravy a neuhradili sankci v hotovosti na místě kontroly, budou vedeny v 
automatizovaném systému subjektu, který provádí p epravní kontrolu, v souladu s Obecným 
na ízením EU 2016/679 o ochraně osobních údajů a platnou legislativou České republiky v těchto 
lhůtách:  
 pohledávky, které byly ukončeny nebo uhrazeny v plné výši p ed podáním žaloby – po dobu 5 

let od data provedení plné úhrady, od data postoupení pohledávky, nebo ukončení vymáhání, 
 pohledávky, které byly uhrazeny na základě soudního rozhodnutí - po dobu 5 let od data 

provedení úhrady, 
 pohledávky, u kterých bylo ukončeno vymáhání na základě pravomocného rozhodnutí soudu - 

po dobu 5 let od data nabytí právní moci soudního rozhodnutí. 

 

Článek 3 - Přeprava zavazadel, jízdních kol a psů 

(1) P eprava zavazadel, jízdních kol, psů a ostatních zví at je možná podle okamžitých provozních 
podmínek. Je zakázáno vnášet na lodě látky, které by mohly znečistit loď a životní prost edí nebo 
způsobit škodu či zranění ostatním cestujícím. P eprava ho lavin a topných plynů na lodi je p ísně 
zakázána! Psi mohou být p epravováni pouze s bezpečným a nasazeným náhubkem a jsou-li 
drženi na krátké šňů e. Ostatní zví ata je možné p epravovat se souhlasem lodníka a to pouze 
v uzav ené schránce s nepropustným dnem. Zavazadlo o hmotnosti nad 50 kg je zakázáno 
p epravovat. Schválení p epravy zavazadel, psů a jízdních kol je v pravomoci kapitána lodi.  

 

 

 



SPP IDS JMK   Platí od 25. května 2018 

strana 25 ze 27 

Článek 4 -  Ostatní 

(1) Zpáteční jízdenky platí v den prodeje pro jednu cestu tam a pro jednu cestu zpět. P i nástupu 
cesty zpět je cestující povinen neprodleně po nástupu do lodi se prokázat posádce platnou 
zpáteční jízdenkou. Cestu tam lze ukončit a cestu zpět lze nastoupit v kterékoliv mezilehlé 
zastávce.  

(2) Zpoždění nebo nekonání pravidelné jízdy není důvodem k úhradě škody. Cestující má nárok na 
vrácení nevyužitého jízdného, pokud jízdu nemohl dokončit z p íčin na straně dopravce a není-li 
zároveň možno použít jiný spoj.  

(3) Tyto Smluvní p epravní podmínky brněnské Lodní dopravy nabývají účinnosti od zahájení 
plavební sezóny 2016. 

Tyto Smluvní p epravní podmínky pro plavbu jsou zve ejněny v sídle dopravce, v jeho informační 
kancelá i v Brně na Novobranské ulici 18, v p ístavišti Bystrc a na lodích. 



SPP IDS JMK   Platí od 25. května 2018 

strana 26 ze 27 

Příloha 5: Smluvní přepravní podmínky vozidel DPMB a.s. s cyklonosiči 

(1) P i jízdě vozidla DPMB vybaveného cyklonosičem na spoji označeném v jízdním ádu jako spoj 
s rozší enou p epravou jízdních kol platí SPP IDS JMK – zejména článek 6 bod 18 písm. e) a g). 

(2) Dále platí tato pravidla:  

a)  Po instalaci jízdního kola na cyklonosič cestujícím idič zkontroluje jeho upevnění a zajistí 
kolo proti krádeži za ízením DPMB. 

b) P i výstupu cestujícího s jízdním kolem idič nejprve odjistí kolo zabezpečené proti 
krádeži, alternativně může ově it vlastnictví kola (nap . žetonem nebo lístečkem, který 
cestující obdrží p i nástupu). 

c) P eprava jízdních kol uvnit  autobusu je povolena jen v p ípadě, že je cyklonosič již plně 
obsazen nebo ze zastávky, kde není umožněno naložení jízdních kol, a to na nejbližší jízdním 
ádem stanovenou zastávku, kde je možné kola naložit. 

d) Nakládání a vykládání jízdních kol je povoleno jen na jízdním ádem stanovených zastávkách. 

(3) V p ípadech, kdy je spoj zajištěn vozidlem vybaveným cyklonosičem ale v jízdním ádu není 
tento spoj vyznačen jako spoj s rozší enou p epravou jízdních kol, se dané vozidlo nepovažuje za 
vozidlo vybavené p ívěsným vozíkem nebo závěsným za ízením pro p epravu jízdních kol dle 
SPP IDS JMK, článku 6 bod 18 písm. g). SPP IDS JMK, p íloha 4, body (1) a (2) se na něj 
v takovém p ípadně nevztahují.  



SPP IDS JMK   Platí od 9. prosince 2018 

strana 27 ze 27 

 

Příloha 6: Přeprava ve vlacích RegioJet a.s. v úseku Břeclav - Brno 

Článek 1 – Základní pravidla  

(1) Jízda ve vlacích provozovaných společností RegioJet a.s. na lince R50 v úseku B eclav – 
Brno je povolena pouze s jednorázovým jízdním dokladem IDS JMK zakoupeným prost ednictvím 
aplikace IDS JMK POSEIDON. Tento jízdní doklad je současně vždy místenkou. Je vydán pro 
konkrétní vůz a sedadlo, cestující je povinen použít pro jízdu výhradně toto místo. Kombinace 
jízdních dokladů je povolena, k p edplatní jízdence však musí být vždy zakoupena jednorázová 
jízdenka s nenulovou hodnotou prost ednictvím aplikace IDS JMK POSEIDON. 

(2) Storno jízdenky je možné nejpozději 15 minut p ed odjezdem. 

(3) Pro p epravu zavazadel, zví at a kočárků se uplatní smluvní p epravní podmínky RegioJet a.s. 

(4) P eprava jízdních kol není povolena.  

 



1 / 22 

 
 

Příloha č. 3 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Technické a provozní standardy 
pro železnici 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. srpen 2019 



2 / 22 

 
 

Příloha č. 3 

 

1 PREAMBULE 
 

Technické a provozní standardy pro železnici jsou přílohou Smlouvy uzavřené mezi Dopravcem a 
KORDIS a definují závazné požadavky a podmínky pro provozování veřejné dopravy v závazku veřejné 
služby na vlakových linkách IDS JMK dle Smlouvy o veřejných službách. 
 
 
 

2 DEFINICE POJMŮ A ZKRATEK 
 

CDS – centrální dispečerský systém SŽDC, který poskytuje údaje o poloze vlaků, jejich příjezdech a 
odjezdech ze stanic. 
 

CED – Centrální dispečink IDS JMK. 
 

CEDRIS – název SW řídícího a informačního systému CED. 
 

Dispečink Dopravce – DID – pracoviště zastupující Dopravce při operativním řízení provozu. 
 

Dopravce – České dráhy, a.s. 
 

Ekonomika IDS JMK – znamená dokument vypracovaný KORDIS, který stanovuje pravidla pro dělení 
výnosů mezi účastníky IDS JMK (tento dokument tvoří přílohu Smlouvy). 
 

EOC – Elektronické odbavení cestujících. 
 

Garance návazností nebo Garance návazností IDS JMK – znamená dokument vypracovaný KORDIS, 
zasílaný Dopravci elektronicky či písemně, a uveřejněný na internetových stránkách KORDIS, 
stanovující pravidla dispečerského řízení IDS JMK, včetně čekacích dob a návazností mezi jednotlivými 
spoji. 

Jihomoravský kraj – subjekt oprávněn se vyjadřovat k jednotlivým částem dokumentu. Ve věcech 
technických je oprávněn jednat vedoucí odboru dopravy. 
 

Jiný tarif – znamená dokument, odlišný od Tarifu IDS JMK, vypracovaný Objednatelem, jiným 
objednatelem dopravy, státem, Pověřenou osobou nebo Dopravcem, následně na základě 
právního předpisu a pokynu Objednatele popř. pouze pokynu Objednatele vyhlašovaný 
Dopravcem, jímž jsou stanoveny sazby jízdného a dovozného, způsob nabytí jízdních dokladů a 
jejich platnost, v rámci příslušných vybraných přepravních relací na Linkách. 
 

KORDIS nebo Pověřená osoba – znamená koordinátora Integrovaného dopravního systému 
Jihomoravského kraje, jímž je společnost KORDIS JMK, a.s. se sídlem Brno, Nové sady č. 946/30, PSČ 
60200, IČO 26298465, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, 
vložka 6753. 
 

Linka – znamená souhrn Vlaků na úsecích trati určených výchozí a cílovou zastávkou a ostatními 
zastávkami, na nichž je pravidelně provozována drážní doprava, podle jízdního řádu a dle Smlouvy. 
 

Mimořádnost v dopravě způsobená dopravcem – nahodilá událost, která byla způsobena vinou na 
straně Dopravce – jedná se zejména o poruchu Vlaku, nezpůsobilost vlakového personálu k jízdě, 
dopravní nehodu zaviněnou vlakovým doprovodem nebo strojvedoucím, nefunkční elektronické 
odbavovací zařízení, nenasazení garantovaného Vlaku pro přepravu vozíčkářů, nasazení Vlaku o menší 
kapacitě či s neodpovídajícím prostorem pro přepravu jízdních kol, apod. 
 

Mimořádnost v dopravě nezpůsobená dopravcem – nahodilá událost, projevující se obdobně jako 



3 / 22 

 
 

Příloha č. 3 

 

Mimořádnost v dopravě způsobená dopravcem, která však nebyla Dopravcem zapříčiněna. 
 

Náhradní doprava nebo ND – znamená způsob zajištění dopravní obslužnosti v době plánované 
výluky železniční dopravy, která může být zajištěna např. autobusy, trolejbusy či tramvajemi. Náhradní 
dopravu zajišťuje Dopravce v rozsahu a standardu stanoveném Objednatelem a KORDIS. 
 

Neschopnost Vlaku – stav, kdy je Vlak neschopen jízdy a/nebo když vlivem nutného snížení 
rychlosti je Vlak zpožděn a zpoždění trvale narůstá a/nebo vlivem závad vytápění či klimatizace není 
možné dodržet požadovanou teplotu v interiéru a/nebo je ohrožena bezpečnost provozu - např. 
porucha blokování dveří jednotky nebo závada vlakového zabezpečovače a/nebo nelze obsadit 
stanoviště strojvedoucího dalším členem vlakového doprovodu a/nebo existuje závada v otevírání 
všech dveří na jedné nebo obou stranách Vlaku a/nebo se projevuje jiná závada, která znemožňuje 
nebo výrazným způsobem omezuje další jízdu Vlaku. 
 

Objednatel – Kraj Vysočina, ve věcech technických je oprávněn jednat vedoucí odboru dopravy a 
silničního hospodářství. 
 

Odbavení cestujícího – znamená způsob, jakým cestující zakoupí jízdenku, způsob, jakým cestující 
prokazuje svůj nárok na přepravu v průběhu uskutečňování přepravní smlouvy. 
 

Odbavovací systém – systém zařízení nebo lidské kontroly, zajišťující dodržování tarifních podmínek a 
označování jednotlivých jízdenek (nebo v případě elektronického média, odčerpání kreditu 
ekvivalentnímu hodnotě jízdenek příslušné územní a/nebo časové platnosti). 
 

Označení jízdenky – vyznačení stanovených údajů na jízdenku předepsaným způsobem (např. 
označovačem nebo členem Vlakového doprovodu) 
 

Pohotovostní souprava – znamená soupravu, která je odstavena na definovaném místě a je 
připravena na vyžádání Centrálního dispečinku IDS JMK nebo dispečinku Dopravce ve stanovené 
lhůtě vyjet na trať. Soupravy zařazené mezi Pohotovostní soupravy nemohou být současně Provozní 
zálohou dopravce. 
 

Provozovatel dráhy – znamená provozovatele dráhy ve smyslu Zákona o drahách, jímž je Správa 
železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1, PSČ 110 00, IČO: 709 
94 234, nebo jiný subjekt vykonávající v souladu se zákonem činnost provozovatele dráhy. 
 

Přestupní bod, přestupní zastávka, přestupní uzel – zastávka nebo místo, kde dochází k přestupům 
mezi spoji. 
 

QR jízdenka – jízdenka ve formě 2D kódu. 
 
 

Smlouva – Smlouva o podmínkách přepravy v IDS JMK a zajištění činností souvisejících s provozováním 
IDS JMK na dopravních výkonech zajišťovaných pro Kraj Vysočina. 
 

SPP IDS JMK – Smluvní přepravní podmínky Integrovaného dopravního systému Jihomoravského 
kraje. 
 

Tarif IDS JMK – Tarif Integrovaného dopravního systému Jihomoravského kraje – znamená dokument 
vypracovaný KORDIS a projednaný Jihomoravským krajem, následně vyhlašovaný Dopravcem, jímž 
jsou stanoveny sazby jízdného a dovozného, způsob nabytí jízdních dokladů a jejich platnost v rámci 
IDS JMK. 
 

Usměrněný nástup cestujících – povinnost cestujícího bez platného jízdního dokladu nastoupit do 
určeného vozu (části) vlaku a zde se přihlásit členu Vlakového doprovodu nebo strojvedoucímu o 
zaplacení jízdného nebo doplatku jízdného, případně jízdné nebo doplatek jízdného bezodkladně 



4 / 22 

 
 

Příloha č. 3 

 

zaplatit v prodejním automatu jízdenek. 
 

Vlak – znamená sestavenou a svěšenou skupinu drážních vozidel, tvořenou alespoň jedním hnacím a 
eventuálně též jedním nebo více drážními vozidly bez vlastního pohonu, obsazenou strojvedoucím a 
až na výjimky i Vlakovým doprovodem, zajišťující v souladu se Smlouvou dopravu dle platného jízdního 
řádu. Vlaky jsou vymezeny v Rámcových jízdních řádech, příp. aktuálně platných Jízdních řádech. Pojem 
je totožný s pojmem Spoj, pokud není uvedeno jinak. 
 

Vlakový doprovod – znamená personál vlaku, který je v přímém kontaktu s cestujícími. 
 

Vzorník jízdních dokladů - znamená zpravidla elektronický dokument zveřejněný na společností 
KORDIS definovaném webovém úložišti a obsahující vzory používaných jízdních a specifických dokladů. 
 

Zastávka, stanice, železniční stanice, nádraží, železniční zastávka – přípustná pojmenování pro 
zastávku IDS JMK na železnici. Všechny pojmy jsou identické, pokud není uvedeno jinak. 



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

1 STANDARD VYBAVENÍ PRODEJNÍCH MÍST 
Dopravce v rámci Smlouvy nemá povinnost zabezpečovat vybavenost prodejních míst.  
 

2 STANDARD PODOBY JÍZDNÍCH ŘÁDŮ 
Standard podoby jízdních řádů linek IDS JMK včetně výlukových jízdních řádů (např. umístění loga, 
provozní označení linky, označení zón a celková grafická podoba) stanovuje KORDIS. 

 

3 STANDARD VYBAVENÍ ŽELEZNIČNÍCH VOZIDEL  

3.1 Přeprava jízdních kol 
Vlaky provozované dle Smlouvy musí umožňovat přepravu jízdních kol. Minimální počet míst pro jízdní 
kola je stanoven dle kapacity Vlaků v následující tabulce: 

Typ soupravy Počet míst k sezení Kapacita pro přepravu 

jízdních kol 

810 45 3 

814.0, 841 70 8 

854+Bdtn756, 854+ABfbrdtn795/Bfbrdtn794 110 8 

2x 814.0 140 16 

3x Bdmtee263/275/281 235 20 

Bdmteeo294+BDsee454+Bdmteeo294+BDsee454 330 28 

Rámcový jízdním řádem může být stanovena kapacita vyšší. 

3.2 Vizuální elektronický informační systém vnější 
Pokud je Vlak vybaven vizuálním elektronickým informačním systémem vnějším, musí tento v celé délce 
jeho nasazení na lince IDS JMK zobrazovat následující informace: 

 číslo vlakové linky IDS JMK přes celou zobrazovací výšku zcela vlevo 

 cílovou stanici  

 případně následující stanice na trase  

 další dohodnuté informace 

Panel nesmí zobrazovat: 

 číslo vlaku 

Již při příjezdu Vlaku do cílové zastávky musí být na vizuálním elektronickém informačním systému 
vnějším zobrazena informace o tom, aby cestující nenastupovali, případně údaje pro Vlak, na němž bude 
souprava pokračovat.  

Pokud se souprava více vozů na Vlaku v zastávce dělí na více částí, musí být již při příjezdu na jednotlivých 
částech nastaveny správné informace pro Vlaky, na nichž budou pokračovat, případně informace o tom, 
aby cestující do jedné ze souprav nenastupovali.  

Ihned po přistavení Vlaku k odjezdu z výchozí zastávky musí být správně nastaven informační systém pro 
cíl Vlaku.  

Způsob a obsah zobrazení je dopravce povinen projednat s KORDIS a získat jeho souhlas s nastavením 
systému. 

3.3 Vizuální elektronický informační systém vnitřní  



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

Pokud je Vlak vybaven vizuálním elektronickým informačním systémem vnitřním, musí tento zobrazovat 
následující informace: 

 číslo vlakové linky IDS JMK 

 logo či text IDS JMK 

 cílovou stanici  

 následující stanici 

 případně následující stanice na trase  

 přesný čas 

 informace o případných výlukách 

 další dohodnuté informace 

Způsob a obsah zobrazení je Dopravce povinen projednat s KORDIS a získat jeho souhlas s nastavením 
systému. KORDIS není oprávněn souhlas s nastavením systému bez spravedlivého důvodu neudělit. 
Spravedlivým důvodem se v tomto případě rozumí zejména nedodržení požadavků KORDIS na grafické 
řešení vizuálního informačního systému. 

3.4 Akustický informační systém vnější 
Pokud je Vlak vybaven akustickým informačním systémem vnějším, musí být obsah a forma jím 
podávaných informací Dopravcem projednán a odsouhlasen s KORDIS. 

3.5 Akustický informační systém vnitřní  
Pokud je jednotka vybavena akustickým informačním systémem vnitřním, musí být obsah a forma jím 
podávaných informací Dopravcem projednán a odsouhlasen s KORDIS.  

Pokud nebude s KORDIS dohodnuto jinak, zejména se požaduje:  

 dodržení jednotného hlasu pro vozidla v IDS JMK 

 informace o zařazení vlaku do IDS JMK 

 hlášení aktuální a následující stanice 

 informace o změně zóny. 

3.6 Informační plochy  
Dopravce je povinen ve vozidlech vyčlenit a poskytnout následující plochy pro informační materiály IDS 
JMK a VDV.  

 plochu o velikosti 500 x 500 mm pro umístění samolepících fólií nebo vitrín uvnitř Vlaku 
v prostoru každých vstupních dveří (tzn. 1 plocha pro dvoje protější dveře); 

 nad každými vstupními dveřmi uvnitř Vlaku plochu o velikosti 1300 x 350 mm, kde to není 
technicky možné o velikosti 1000 x 180 mm pro umístění samolepících fólií nebo vitrín; pokud 
není možné umístění nade dveřmi, dohodne Dopravce s KORDIS jinou vhodnou plochu; 

 plochy o velikosti A3 ve formě klaprámu uvnitř Vlaku v prostoru pro sedící cestující na každých i 
započatých 70 míst k sezení ve Vlaku, klaprámy instaluje Dopravce. 

 plochy o rozměrech 1500mm x 500mm na vnějším plášti Vlaku pro umístění samolepících 
bannerů. Výlep zajišťuje Dopravce do 1 měsíce od dodání bannerů. 

Rozsah využívání ploch pro IDS JMK a VDV bude řešeno dohodou mezi KORDIS a Objednatelem. 

Dopravce je povinen na vnějším plášti vlaků v blízkosti každých dveří umístit logo IDS JMK o rozměrech 



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

minimálně 230 mm x 130 mm, případně o velikosti odsouhlasené KORDIS. 

Přesné umístění ploch KORDIS odsouhlasí Dopravci. Umístění materiálů do těchto ploch zajistí Dopravce 
bezplatně dle pokynů KORDIS, a to ve lhůtě do 15 pracovních dnů od dodání materiálů. Materiály 
k umístění dodává KORDIS. Vitríny dodává a instaluje Dopravce. Výměna bude probíhat maximálně 6x 
ročně. 

3.7 Propagační aktivity 
Veškeré propagační aktivity zejména pak např. využívání ploch určených pro informační materiály, polep 
vnitřních či vnějších ploch Vlaku informačními bannery, zvuková hlášení, distribuce letáků a časopisů, 
odkazy prostřednictvím WiFi, apod. podléhají před nasazením vozidla na linku IDS JMK předchozímu 
schválení KORDIS. V případě neschválení ze strany KORDIS může zveřejnění schválit Objednatel.  

3.8 Tepelná pohoda cestujících, klimatizace 
Pokud Vlak není vybaven klimatizací, musí být ve Vlaku provozuschopné topení, které zajistí teplotu 

uvnitř Vlaku na úrovni minimálně 21 ºC při venkovních teplotách do -10 ºC. Tato teplota musí být 

dosažena již ve výchozí stanici Vlaku.  

Pokud je Vlak vybaven klimatizací, je Dopravce povinen zajistit její funkčnost a ve Vlacích udržovat 
tepelnou pohodu uvedenou v následující tabulce:  

 

Vnější teplota 
 

Průměrná teplota ve Vlaku ve výšce 1 m nad podlahou 

Pod -10 ºC 17 ºC – 20 ºC 

-10 ºC až -5 ºC 18 ºC – 21 ºC 

-5 ºC až 0 ºC 19 ºC – 22 ºC 

0 ºC až 21 ºC 19 ºC – 22 ºC 

21 ºC až 27 ºC 21 ºC – 24 ºC 

 27 ºC až 33 ºC 23 ºC – 26 ºC 

Více než 33 ºC 25 ºC – 28 ºC 

 

3.9 Vnitřní stav všech vozů Vlaku 
Dopravce provádí Průběžný úklid s takovou četností, aby bylo zajištěno: 

a. odstranění hrubých nečistot, odpadků, zmrazků, apod.; 

b. nepřeplňování odpadkových košů; 

c. doplňovaní spotřebního materiálu a vody na sociálních zařízeních; 

d. dostatečné množství informačních materiálů. 

Dopravce provádí Řádný úklid minimálně 1x za 72 hodin v rozsahu: 

a. zametení, umytí podlah a vysátí sedadel; 

b. odstranění graffiti uvnitř Jednotky; 

c. doplnění stržených propagačních materiálů – např. samolepek; 

d. úklid sociálního zařízení. 

Dopravce provádí Důkladný úklid minimálně 1x za 2 měsíce v rozsahu: 

a. omytí vnitřních skel a ploch Jednotky; 



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

b. omytí / vytepování  sedadel; 

c. omytí / vymytí odpadkových košů. 

V případě, že je některý vůz Vlaku znečištěn nad běžný rámec (např. zvratky, zbytky jídla či nápojů, 
exkrementy, přeplněný odpadkový koš), je vlakový doprovod či strojvedoucí povinen být vybaven tak, aby 
neprodleně provedl operativní úklid.  

Dopravce má povinnost o všechny vozy Vlaků pečovat jako řádný hospodář, to znamená provádět 
bezodkladně běžnou údržbu, nahrazovat poškozené součásti a vnitřní vybavení.  

Ve vozidlech v majetku Objednatele zajišťuje Dopravce odstranění hrubého znečištění vzniklého během 
provozu s cestujícími (např. sběr odpadků mimo odpadkové koše, odstranění hrubých nečistot apod.) a 
doplňuje mýdlo, ručníky a toaletní papír, které mu v potřebném rozsahu poskytne dodavatel železničních 
jednotek nebo jiná třetí osoba.  

3.10 Vnější čistota vozidel  
Vnější očista vozidel se provádí minimálně 1x měsíčně a zahrnuje mytí v mycí lince případně ruční mytí.  

V případě, že je vozidlo poškozeno graffiti, je dopravce povinen zajistit u provozovaných vozidel jeho 
odstranění do 3 pracovních dnů. Pokud jde o poškození velkého rozsahu (více než 25% vnější plochy 
vozidla) pak musí být očista zajištěna do 7 pracovních dnů.  

Hanlivé, urážející, případně dehonestující či legislativou zakázané graffiti či vyobrazení musí být 
odstraněny neprodleně. 

3.11 Komunikace s dispečinky 
Vlak musí být vybaven tak, aby byly splněny požadavky na komunikaci s dispečinky stanovené ve článku 
5.4. 

3.12 Označení prostoru pro koupi jízdenky 
V případě, že Objednatel rozhodne o zavedení Usměrněného nástupu cestujících do Vlaků, je Dopravce 
povinen označit odpovídající dveře vlaku či jejich okolní prostor výraznou barvou nebo barevnou fólií a 
informací, která bude upozorňovat na prostor, v němž cestující bude moci zakoupit jízdenku bez hrozby 
postihu za jízdu bez platného jízdního dokladu. Obdobně je Dopravce povinen vyznačit uvnitř vozu 
hranice vnitřního prostoru, kde platí výše uvedená ochrana cestujícího. 

Dopravce je na žádost KORDIS povinen označit i ostatní dveře, případně prostory Vlaku informacemi o 
Usměrněném nástupu cestujících.  

Technické a grafické řešení zpracuje KORDIS. Realizaci úprav je Dopravce povinen provést na vlastní 
náklady do 3 měsíců od oficiální výzvy Objednatele.  

3.13 Evidence drážních vozidel provozovaných v IDS JMK 
Nejpozději 1 měsíc před Zahájením provozu je Dopravce povinen předat KORDIS soupis všech železničních 
vozidel (lokomotiv, vozů klasické stavby, elektrických, motorových i netrakčních jednotek, motorových 
vozů, řídících vozů, přívěsných vozů k motorovým vozům) využívaných pro zajištění provozu v IDS JMK. 
Soupis bude uveden dle řad a čísel vozidel.  

K jednotlivým řadám vozidel určeným pro přepravu cestujících udá Dopravce jejich základní technické 
charakteristiky, zejména: 

- označení vozidla (řada a číslo vozidla); 

- max. rychlost; 

- počet míst k sezení včetně sklopných sedaček (u vozidel s převažující roztečí sedaček 
nižší než 1600 mm při uspořádání proti sobě a 750 mm při uspořádání za sebou 
redukovaný počet míst dle Smlouvy); 



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

- počet míst pro jízdní kola; 

- způsobilost k přepravě osob na vozíku; 

- nízkopodlažnost / schopnost přepravy vozíčkářů; 

- centrální zavírání dveří; 

- audiovizuální informační systémy; 

- klimatizace, uzavřený systém WC; 

- WiFi; 

- ETCS; 

- hmotnost vozidla stanovená dle pravidel pro stanovení poplatku za přístup k dopravní 
infrastruktuře. 

Před zařazením žel. vozidla do provozu v IDS JMK je Dopravce povinen KORDIS o této skutečnosti 
informovat nejpozději 1 měsíc před plánovaným zařazením žel. vozidla do provozu včetně výše 
uvedených technických charakteristik. Dopravce je rovněž povinen bez zbytečného odkladu informovat 
KORDIS o žel. vozidlech, které z provozu vyřazuje.  

Před nasazením žel. vozidla na linky IDS JMK je dopravce povinen seznámit KORDIS s úplností a funkčností 
jejího vybavení a předat KORDIS v písemné nebo elektronické podobě potřebné údaje.  

KORDIS následně provede osobní kontrolu splnění požadavků a vydá Dopravci certifikát, který jej oprávní 
k využití vozu pro dopravu na Vlacích v IDS JMK.  

V případě změn některého z uvedených údajů je dopravce povinen neprodleně informovat KORDIS.  

 

4 STANDARD VÝLUK A OMEZENÍ DOPRAVY 

4.1 Předkládání plánů výluk 
Dopravce je povinen poskytnout Objednateli a KORDIS roční plán výluk do 14 kalendářních dnů po jeho 
zveřejnění na Portálu provozování dráhy. 

V termínu 5 pracovních dní po zveřejnění měsíčního plánu výluk na Portálu provozování dráhy je 
Dopravce povinen předkládat Objednateli a KORDIS tento plán obsahující výluky s vlivem na provoz Vlaků 
vedených dle Smlouvy včetně výluk navazujících železničních dopravců včetně všech aktualizací.  

Dopravce má povinnost předkládat KORDIS týdenní plán výluk pro příslušný týden vždy do středy 
předcházejícího týdne. 

Měsíční a týdenní plány výluk je Dopravce povinen zasílat elektronicky na adresu vyluky@kordis-jmk.cz  a 
vod@kr-jihomoravsky.cz. 

Ustanovení platí i pro předkládání plánů výluk konaných v sousedních krajích, a pokud je má Dopravce 
k dispozici i na západním Slovensku a v Dolním Rakousku ovlivňujících plnění Jízdního řádu dle této 
Smlouvy. 

4.2 Postup zpracování výlukových jízdních řádů 
Dopravce s KORDIS včas projedná na základě výpisu z ročního plánu výluk a postupně upřesňovaných 
měsíčních plánů výluk harmonogram tvorby výlukových jízdních řádů.  

Dopravce má povinnost přizvat KORDIS na jednání týkající se výluk s Provozovatelem dráhy, následně 
případně i s dopravcem náhradní dopravy.  

Pokud se KORDIS s Dopravcem nedohodne jinak, zpracuje KORDIS pro Dopravce závazné požadavky pro 
připravovanou výluku. KORDIS v těchto požadavcích definuje případné odřeknuté vlaky, trasy linek 
náhradní dopravy, návrh jízdních řádů pro danou výluku, požadované kapacity u jednotlivých spojů (míst 
k sezení a případně i míst na stání), nasazení nízkopodlažních vozidel, vozidel pro přepravu vozíčkářů a 



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

vozidel pro přepravu jízdních kol, vybavení vozidel odbavovacím zařízením, zařízením pro sledování 
polohy včetně funkčního datového a hlasového připojení, apod. V závazných požadavcích rovněž KORDIS 
nastaví případné tarifní změny a způsob odbavení cestujících. 

Dopravce následně na základě závazných požadavků zpracovaných KORDIS zajistí jejich projednání 
s provozovatelem dráhy a objednávku případné náhradní dopravy.  

Pokud se Dopravce nedohodne s KORDIS jinak, zpracuje Dopravce dle závazných požadavků zpracovaných 
KORDIS služební výlukové jízdní řády. Výlukový jízdní řád pro cestující vytváří KORDIS, případně Dopravce 
na základě pokynu KORDIS.   

Dopravce má povinnost předložit návrh služebního výlukového jízdního řádu a oběhů vozidel k 
odsouhlasení KORDIS nejpozději 4 týdny před zahájením plánované výluky.  

Dopravce má povinnost předložit definitivní výlukový jízdní řád a definitivní oběhy vozidel k odsouhlasení 
KORDIS nejpozději 1 týden před zahájením plánované výluky.  

KORDIS je oprávněn požadovat zpracování výlukového jízdního řádu i u neplánovaných výluk 
s předpokládanou dobou trvání delší než 7 dní.  

4.3 Vybavení vozidel náhradní dopravy a přepravní kontrola 
Pokud je v závazných požadavcích dle čl. 4.2 nastavena povinnost vybavení náhradní dopravy systémem 
pro sledování polohy, je Dopravce povinen zabezpečit propojení těchto systémů s CEDRIS včetně 
možnosti hlasových hovorů. Dopravce je dále povinen zabezpečit, aby řidiči náhradní dopravy dodržovali 
požadavky na správné přihlašování do těchto systémů a jejich správné ovládání.  

Dopravce je dále povinen zabezpečit, aby byla vozidla náhradní dopravy označena vpředu, na bocích a 
vzadu číslem linky náhradní dopravy ve vzoru dodaném KORDIS. Pokud je vozidlo náhradní dopravy 
vybaveno elektronickými informačními systémy, musí být využity přednostně, musí být správně 
nastaveny a musí na nich být zobrazeno číslo linky a cílová stanice dle pokynů KORDIS.  

Pokud KORDIS v závazných požadavcích dle čl. 4.2 definuje požadavek na vybavení vozidla náhradní 
dopravy odbavovacím zařízením umožňujícím prodej jízdních dokladů a označovačem, je Dopravce 
povinen tento pokyn respektovat a zajistit proškolení řidičů náhradní dopravy o prodeji jízdních dokladů a 
jejich samotný prodej.  

Pokud KORDIS v závazných požadavcích dle čl. 4.2  definuje požadavek na zajištění přepravní kontroly 
v náhradní dopravě, je Dopravce povinen učinit takové kroky, aby byla zajištěna v rozsahu takovém, jak je 
požadováno. 

4.4 Informování o výlukách 
Informace do médií o výlukách a změnách v dopravě poskytuje Objednatel a KORDIS, Dopravce je k tomu 
oprávněn výhradně s předchozím souhlasem Objednatele či KORDIS.  

Dopravce zveřejní výlukový jízdní řád pro cestující na vývěskách, popřípadě v informačních letácích a 
vhodných tiskovinách nejpozději 5 pracovních dnů před zahájením výluky.  

Výlukové jízdní řády včetně grafické podoby a příslušné informační materiály pro cestující, jakož i způsob 
jejich distribuce schvaluje KORDIS. 

Dopravce je povinen smluvně zajistit, aby veškeré informační materiály vydávané nebo jinak 
zveřejňované v souvislosti s výlukami jím samým nebo jeho smluvními dopravci byly předem 
odsouhlaseny KORDIS. 

 

 

4.5 Minimalizace výlukové činnosti 



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

Dopravce má povinnost zajistit přizvání Objednatele a KORDIS k jednáním s Provozovatelem dráhy.   

Dopravce zpracuje a odsouhlasí si s KORDIS pro každý Jízdní řád včas před zahájením jeho platnosti pro 
všechny tratě, na nichž jsou vedeny Linky dle Smlouvy, tabulky dle níže uvedeného vzoru. Tabulky určují 
dobu dopravních špiček v jednotlivých mezistaničních úsecích a Dopravce je povinen při jednáních s 
Provozovatelem dráhy učinit všechny kroky k tomu, aby počet výluk konaných (byť i zčásti) v pracovní dny 
v časech dopravních špiček byl minimalizován. Je povinen navrhnout Provozovateli dráhy alternativní 
postupy - např. výluky v noci, o víkendech, o prázdninách, případně v dopravních sedlech.  

 

Číslo 
tratě 

Mezistaniční úsek Ranní dopravní špička 
od – do 

Odpolední dopravní 
špička od – do 

  hod. hod. hod. hod. 

Dopravce vždy včas uplatní u Provozovatele dráhy požadavky na kumulaci výluk se shodným či obdobným 
dopravním opatřením a naopak zabránění současného konání výluk, jejichž negativní dopady se 
umocňují.   
  



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

5 STANDARD GARANCE NÁVAZNOSTÍ, 
ČEKACÍCH DOB A DISPEČERSKÉHO ŘÍZENÍ 

5.1 Garance návazností IDS JMK  
Základní pravidla návazností a dispečerského řízení jsou řešena dokumentem Garance návazností IDS 
JMK, který je přílohou 1 TPSŽ, kde jsou specifikovány povinnosti jednotlivých pracovníků dopravců a 
definovány postupy při výlukové činnosti, dlouhodobých omezeních v dopravě a při mimořádnostech 
v dopravě.  

Garance návazností IDS JMK - příloha 1 TPSŽ je zpracovávána a upravována KORDIS při současném 
dodržení ujednání uvedených ve Smlouvě a v TPSŽ. Je zveřejněna na webových stránkách KORDIS a její 
změny zasílá KORDIS dotčeným dopravcům elektronickou poštou nebo písemně na adresu kontaktní 
osoby dle Smlouvy. Po prokazatelném obdržení dokumentu (tzn. potvrzení o doručení emailu na server 
příjemce nebo převzetí doporučené zásilky od pošty) je dopravce podle nového znění povinen postupovat 
do 1 měsíce (v případě služebních jízdních řádů do 5 dnů před začátkem platnosti) od nahlášení KORDIS, 
pokud není dohodnuto jinak. 
 

5.2 Centrální dispečink IDS JMK  
CED je provozován KORDIS a spolufinancován Jihomoravským krajem. Jeho úkolem je dozorovat a 
podporovat bezproblémový provoz na všech linkách IDS JMK, zejména dohlížet na dodržování návazností 
mezi spoji. Pravomoci CED vůči Dopravci jsou stanoveny níže. CED je vybaven softwarovým systémem 
CEDRIS vyhodnocujícím polohu vozidel a automaticky informujícím řidiče vozidel, výpravčí a dispečery o 
případném zpoždění přípojů nebo navazujících spojů.  

Všichni dopravci v IDS JMK musí být vybaveni správně nastavenými systémy umožňujícími sledování 
polohy jejich vozidel v reálném čase (např. RIS, MSP, CDS) plně kompatibilními se systémem CEDRIS. Tyto 
systémy musí umožňovat předávání dat o poloze, příjezdu do zastávky a odjezdu ze zastávky do CED a 
přebírání pokynů z CED k opoždění odjezdů vlaků a dalších pokynů.  

V případě železniční dopravy je Dopravce povinen zajistit automatizované předávání informací do CED o 
předpokládaných odjezdech ze zastávek (pokud budou odlišná proti jízdnímu řádu (zejména 
předpokládané opoždění odjezdů) a dále čísel nástupišť (pokud mu budou známa). 

Údaje o jízdních řádech, aktuální poloze vozidel, skutečných a předpokládaných odjezdech a příjezdech a 
další provozní parametry jsou Objednatel a KORDIS oprávněni bez omezení zpracovávat, uchovávat a 
předávat třetím stranám.  

Dopravce je povinen zajistit předávání dat v rozsahu zahrnujícím polohu vozidla a číslo vlaku a to 
prostřednictvím technických zařízení vyjmenovaných v TPSŽ a umožnit jejich využití dle požadavků 
uvedených v předchozím odstavci. Pokud by nebylo možné tato data předávat prostřednictvím 
Provozovatele dráhy, je Dopravce povinen zabezpečit, aby byla vozidla vybavena takovým zařízením, 
které předávání těchto údajů do CED zajistí v intervalu min. 30 sekund. Co se týče dalších údajů (tzn. 
zejména předpokládaných odjezdů a čísel nástupišť), je Dopravce povinen po Provozovateli dráhy 
požadovat, aby Dopravci využití dat v souladu s požadavky předchozího odstavce umožnil. V případě, že 
tak nebude chtít Provozovatel dráhy učinit, není Dopravce povinen tato data poskytovat, je však povinen 
neprodleně informovat Objednatele a Pověřenou osobu, dohodnout další postup a v jednáních s 
Provozovatelem dráhy postupovat v souladu s požadavky Objednatele. 

5.3 Dispečink dopravce 
Dopravce je povinen v době 15 minut před prvním odjezdem svého vlaku zařazeného do IDS JMK a dále 
po celou dobu provozu svých vlaků v daném dni zajišťovat provoz Dispečinku Dopravce (DID). V době od 
23:30 do 04:00 lze tuto povinnost zajistit formou pohotovosti. 



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

5.4 Komunikace mezi dispečinky 
Dopravce je povinen zajistit, aby DID hlásil CED veškeré události s vlivem na kvalitu provozu zejména pak 
vzniklé problémy – neschopnosti jízdy, nehody, zpoždění, stejně jako obnovení provozu a to ve lhůtě do 5 
minut od zjištění události.  

Dopravce je dále povinen zabezpečit přímé kontaktní telefonní číslo určené výhradně pro komunikaci CED 
- DID. Dispečeři DID jsou povinni na příchozí hovor na tomto čísle odpovědět do 5 minut a zodpovědět 
dotazy CED. 

CED informuje DID o událostech s vlivem na Dopravce a konzultuje s DID realizovaná opatření. DID je 
povinen přenášet obousměrně tyto informace směrem k vlakovému doprovodu a strojvedoucímu a 
k Provozovateli dráhy a realizovat opatření k minimalizaci problémů.  

DID je povinen zabezpečit na výzvu CED hledání případných ztracených věcí, zvířat nebo osob 
v konkrétních vlacích nebo stanicích a předat telefonní kontakty na vlakový doprovod a strojvedoucího 
pro umožnění přímé komunikace CED s vlakovým doprovodem a strojvedoucím v případě mimořádných 
událostí. 

Dopravce je povinen zabezpečit, aby měl DID pravomoci rozhodnout: 

- o případných alternativních způsobech dopravy a pravomoc je zajistit,  

- o dočasně nezbytných úpravách tarifních podmínek a kompenzacích pro cestující dle platné legislativy a 
Smlouvy.  

Dopravce je povinen zabezpečit, aby měl DID v případě mimořádnosti pravomoci rozhodnout o nasazení 
pracovníků Dopravce do potřebných lokalit za účelem informování cestujících, a to i za cenu omezení 
provozu služeb na prodejních místech. Toto rozhodnutí je povinen konzultovat s CED.  

DID je povinen postupovat tak, aby při řešení mimořádnosti byla vždy zajištěna výměna informací o 
situaci a o výhledu řešení mimořádnosti.  

Dopravce je povinen podle možností zajistit a usilovat, aby v informačních systémech byly v případě 
mimořádné události uvedeny správné informace.   

Dopravce je povinen zajistit elektronický informační zdroj, který bude zajišťovat v každém okamžiku 
aktuální seznam telefonních čísel vlakového doprovodu a strojvedoucích v daném okamžiku 
provozovaných Vlaků. Tento seznam musí být dostupný on-line pro CED i DID pro případnou nouzovou 
komunikaci.  

Dopravce je povinen vybavit vlakový doprovod a strojvedoucího mobilním telefonem umožňujícím 
instalaci mobilní aplikace pro OS Android ve verzi 6 a vyšší, s paměťovou kartou nebo pamětí využitelnou 
pro služby IDS JMK o velikosti minimálně 16 GB a fotoaparátem o rozlišení minimálně 8 MB s hlasovým 
tarifem a datovým tarifem o FUP minimálně 3 GB a vybavit jej na vyzvání KORDIS do 3 měsíců jím 
dodanou mobilní aplikací včetně proškolení zaměstnanců.  

Na vyzvání KORDIS je dopravce povinen seznámit vlakový doprovod a strojvedoucího s kontaktními 
telefony na CED a seznámit je s případnými povinnostmi nastavenými v Garancích návazností ve vztahu 
komunikace s CED.  

V případě potřeby je CED oprávněn přímo komunikovat s vlakovým doprovodem (v případě, kdy není vlak 
obsazen vlakovým doprovodem, se strojvedoucím) – a to v případech, kdy je třeba poskytnout cestujícím 
popř. získat od cestujících informace (zejména pro zajištění přestupních vazeb).  

Telefonní hovory vedené mezi CED a Dopravcem jsou nahrávány a po dobu nejméně 1 měsíce 
archivovány na straně CED. O rozhodnutích CED se vede evidence. Dopravce je povinen předat KORDIS do 
přílohy 1 TPSŽ telefonní čísla kontaktních osob zodpovědných za řízení provozu a tyto údaje v případě 
jakékoliv změny aktualizovat. 
 



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

5.5 Technické vybavení vlaků a dalších systémů Dopravce 
Dopravce musí zajistit, aby byly do CED předávány veškeré informace potřebné pří řízení dopravy v IDS 
JMK a současně aby strojvedoucí přebíral požadavky na opoždění odjezdu vlaku z důvodu návazností 
v souladu s jízdním řádem. Dopravce je povinen zajistit předávání a přebírání následujících informací: 

1) Informace o aktuální poloze všech Vlaků přebíraná ze systémů SŽDC a systémů Dopravce; 

2) Informace o aktuální GPS poloze Vlaků na linkách S2 a S3 v intervalu dlouhém maximálně 30 
sekund; 

3) Informace o nízkopodlažnosti vlaku / možnosti přepravy vozíčkářů ve vlaku; 

4) Informace o příjezdu vlaku do stanice; 

5) Informace o odjezdu vlaku ze stanice (aktuální i předpokládané); 

6) Koleje a případně nástupiště příjezdu / odjezdu vlaku, pokud jsou k dispozici; 

7) Požadavek na vyčkání vlaku na navazující spoj dle jízdního řádu IDS JMK. 

 

Výše uvedená opatření lze řešit následujícími způsoby: 

a) Dopravce zajistí předávání a přebírání dat a řízení čekání na návaznosti prostřednictvím 
provozovatele dráhy; 

b) Dopravce vybaví Vlak zařízeními MSP umístěnými na stanovištích strojvedoucího; 

c) Dopravce vybaví Vlak vlastním zařízením či aplikací splňující výše uvedené požadavky. 

V případě řešení situace dle písmene b) nebo c) musí být vždy zadán platný buď kurz vlaku, nebo číslo 
vlaku (dle aktuálních pokynů KORDIS). Zařízení musí umožňovat fónickou a textovou komunikaci mezi CED 
a strojvedoucím nebo vlakvedoucím. Toto zařízení musí být schopno přejímat pokyny k čekání na přípoje, 
tyto pokyny předávat do CED a následně zveřejňovat pro cestující.  

5.6 Postup v případě mimořádnosti v dopravě 
V případě, že dojde k mimořádnosti v dopravě, postupuje se dle modelových scénářů  uvedených v 
Garanci návazností IDS JMK – Závazné postupy při řešení mimořádných událostí  - příloha 1 TPSŽ. DID 
projedná s dalšími zainteresovanými subjekty další postup a informuje CED o přijatých opatřeních.  

Pokud nelze na danou mimořádnou událost aplikovat žádný modelový scénář, projedná DID a CED možná 
opatření a dohodnou se na dalším postupu. DID následně projedná návrh řešení s dalšími 
zainteresovanými subjekty, dohodne další postup a informuje CED o přijatých opatřeních. 

Dopravce (DID, jeho vlakový doprovod a strojvedoucí) je povinen provést další potřebné úkony 
definované platnou legislativou a jinými předpisy tak, aby byla zajištěna bezpečnost cestujících a dopady 
na cestující byly minimalizovány. 

V případě mimořádnosti v dopravě je dopravce povinen bezodkladně (tzn. do 5 minut od zjištění 
mimořádnosti) informovat CED o situaci a dohodnout se na dalším postupu řešení. V případě změny 
situace je povinen ho bezodkladně (tzn. do 5 minut)  informovat o této změně.  

V případě, že DID v rozporu se scénářem uvedeným v Garanci návazností IDS JMK – Závazné postupy při 
řešení mimořádných událostí  neodsouhlasí nasazení náhradní dopravy, je CED oprávněn tuto dopravu 
zajistit sám a Objednatel má právo po Dopravci vyžadovat úhradu nákladů s tím spojených. Toto pravidlo 
se použije i v případě, kdy není nasazena souprava o kapacitě odpovídající Plánu řazení vlaků. 

O každé mimořádnosti v dopravě a jejím řešení musí Dopravce vést průkazné záznamy a jejich seznam do 
konce následujícího týdně zasílat v elektronické podobě KORDIS.  

Na vyžádání KORDIS je Dopravce povinen poskytnout záznamy o jednotlivé mimořádnosti a jejích 
důvodech do 48 hodin. 



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

5.7 Povinnost opoždění odjezdu vlaku 
Dopravce je povinen nastavit takové postupy s Provozovatelem dráhy, které umožní dodržování Garance 
návazností IDS JMK - příloha 1 TPSŽ. 

Dopravce je povinen zajistit předání informace o poloze všech Vlaků s vlivem na provoz IDS JMK do CED. 
V CED jsou tyto informace automaticky vyhodnoceny, porovnány s jízdními řády a předpokládanými časy 
příjezdů a odjezdů přípojů a navazujících spojů. Pokud systém zjistí, že v některém případě je nutné 
pozdržet odjezd Vlaku nejdéle o dobu stanovenou v jízdních řádech projednaných s Dopravcem, vyšle CED 
požadavek na opoždění odjezdu Vlaku. Tento požadavek bude odeslán DID a dále dle pravidel 
dohodnutých s provozovatelem dráhy.  

Dopravce musí zajistit, aby odpovědné složky reagovaly na požadavek opoždění odjezdu odeslaný 
v předstihu 5 minut před pravidelným odjezdem Vlaku a aby byl odjezd daného Vlaku o požadavkem 
stanovenou dobu pozdržen. Pokud Dopravce nemůže z provozních důvodů tuto smluvní povinnost splnit, 
musí tuto informaci neprodleně sdělit a zdůvodnit dispečerovi CED. 

V případě, že je zapotřebí pozdržet odjezd Vlaku o delší dobu, než vyplývá z jízdních řádů a příručky 
Garance návazností IDS JMK - příloha 1 TPSŽ, dispečer CED toto opatření navrhne DID, který rozhodne, 
zda jej lze akceptovat. 

5.8 Prodloužení časové platnosti a změna zónové platnosti jízdenky 
IDS JMK 
V případě kalamit, krizových stavů, mimořádností v dopravě a nedodržení návazností má CED právo dát 
pokyn DID, aby zajistil uznávání prodloužené časové platnosti jednorázových jízdenek IDS JMK, případně 
změny zónové platnosti jednorázových i předplatních jízdenek IDS JMK, případně obdobné změny 
platnosti dalších tarifů uznávaných ve Vlaku. Tento pokyn předá DID, jehož povinností je o něm zpravit 
vlakový doprovod, příp. strojvedoucího.  

5.9 Odřeknutí vlaku, obraty vlakových náležitostí 
CED i DID mají právo navrhnout druhému subjektu: 

a) odřeknutí Vlaku v případech, kdy se vedení Vlaku vzhledem k výši jeho zpoždění (nebo zpoždění 
jiného vlaku) stalo bezpředmětným. DID je povinen odřeknutí Vlaku projednat s Provozovatelem 
dráhy. V případě kladného stanoviska je Dopravce povinen žádosti CED vyhovět; 

b) změnu v pravidelných obratech souprav, vlakového doprovodu nebo strojvedoucích, v křižování 
nebo sledu Vlaků; 

c) mimořádné zastavení Vlaků Dopravce. DID je povinen mimořádné zastavení projednat 
s Provozovatelem dráhy. V případě kladného stanoviska je Dopravce povinen žádosti CED 
vyhovět; 

d) vedení Vlaku po jiné trase.  

V případě, že DID návrhu nevyhoví, je povinen zamítnutí písemně věcně odůvodnit a doručit KORDIS do 5 
pracovních dnů. 

Dopravce je povinen zajistit ve svých informačních systémech a aplikacích a usilovat u Provozovatele 
dráhy o zajištění bezprostřední aktualizace zvukových i vizuálních informací pro cestující o odřeknutí či 
zpoždění Vlaků, případně vedení Vlaku po jiné trase, apod.  

5.10 Řešení nedostatku provozuschopných vozidel 
V případech, kdy Dopravce není schopen zajistit dopravu dle jízdního řádu a Plánu řazení Vlaků z důvodu 
nedostatečného počtu provozuschopných vozidel jím vlastněných nebo pronajatých, považuje se tento 
stav za Mimořádnost v dopravě způsobenou Dopravcem.  



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

5.11 Vypravení náhradní dopravy 
Případy, kdy je Dopravce povinen vypravit Náhradní dopravu nebo Pohotovostní soupravu jsou stanoveny 
v dokumentu Garance návazností IDS JMK - příloha 1 TPSŽ. 

Postupy a zdroje financování vypravení Náhradní dopravy jsou definovány ve Smlouvě. 
 
 
  



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

6 STANDARD DOPRAVNÍCH VÝKONŮ 

6.1 Plán řazení Vlaků, jejich oběhů a kapacit, Obraty vlakového 
doprovodu 
Dopravce je povinen KORDIS předložit návrh Plánu řazení Vlaků, případně jeho změny. Jednání o tomto 
návrhu mezi KORDIS a Dopravcem musí proběhnout v následujících termínech: 

 do 15 dnů po vydání aktuálního stavu Jízdního řádu po projednání s Provozovatelem dráhy (dříve 
Konečný návrh jízdního řádu); 

 do 30 dnů před řádnou změnou Jízdního řádu; 

 do 15 dnů před mimořádnou změnou Jízdního řádu nebo před změnou Plánu řazení Vlaků. 

Dopravce je povinen předložit KORDIS Plán řazení Vlaků vč. kapacit Vlaků odsouhlasený KORDIS a Oběhy 
souprav projednané s KORDIS: 

 nejpozději 30 dnů před Zahájením provozu nebo před zahájením nového Jízdního řádu;  

 nejpozději 15 dnů před řádnou změnou jízdního řádu;  

 nejpozději 5 dnů před mimořádnou změnou jízdních řádů nebo před změnou Plánu řazení Vlaků. 

V průběhu platnosti Jízdního řádu je Dopravce povinen v mezích možností vozidlového parku na základě 
požadavku Objednatele nebo KORDIS povinen krátkodobě upravit řazení nebo oběhy Vlaků a to ve smyslu 
zvýšení nebo snížení požadované kapacity. Toto ustanovení se použije zejména v případě posilování Vlaků 
nebo krátkodobých omezení.  

V Plánu řazení Vlaků a v pomůcce Oběhy souprav Dopravce závazně uvede Vlaky, u nichž je garantována 
nízkopodlažnost nebo možnost přepravy vozíčkářů, klimatizace a WiFi.  

V Plánu řazení Vlaků a v Obězích souprav Dopravce závazně uvede Vlaky s možností přepravy pěti a více 
jízdních kol, u všech Vlaků označí počet jízdních kol, které daný Vlak umožní přepravit.  

Dopravce je povinen dodržovat Plán řazení Vlaků a Oběhy souprav a to včetně kapacity Vlaků, nasazování 
Vlaků nízkopodlažních, Vlaků s přepravou vozíčkářů a Vlaků s přepravou jízdních kol. 

Dopravce je dále povinen zajistit KORDIS on-line dostupný elektronický informační zdroj, ve kterém 
budou v každém okamžiku dostupné aktuální a plánované obraty Vlakového doprovodu a rozpis činností 
v jednotlivých směnách.   

6.2 Informační povinnost dopravce 
Dopravce je povinen neprodleně informovat KORDIS o jakýchkoliv odchylkách skutečnosti od Plánu řazení 
Vlaků, a dále o všech skutečnostech, které by mohly mít vliv na plnění povinností dle Smlouvy. 



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

 

7 STANDARD ODBAVENÍ CESTUJÍCÍCH A PRODEJE 
JÍZDNÍCH DOKLADŮ 

 

7.1 Tarif IDS JMK a SPP IDS JMK 
 

Na Vlacích je Dopravce povinen na vlastní náklady vyhlásit, provozovat (včetně výroby a tisku jízdních 
dokladů) a dodržovat platný Tarif IDS JMK (dle pokynů Objednatele) a SPP IDS JMK, včetně všech 
změn a aktualizací. Oba dokumenty jsou mu předány ze strany KORDIS v dohodnutém termínu, 
nejpozději však 30 dnů před jejich platností u změn menšího charakteru a 60 dnů u změn rozsáhlejšího 
charakteru. Dopravce je povinen zajistit, aby byl předprodej předplatních jízdních dokladů zajištěn 
nejpozději 14 dnů před datem platností Tarifu IDS JMK a předprodej jednorázových jízdních 
dokladů nejpozději 3 dny před datem platností Tarifu IDS JMK. 
 

Dopravce je povinen nejpozději před 1. 1. 2020, případně před zahájením platnosti nového Tarifu IDS 
JMK či nových SPP IDS JMK, zajistit seznámení zaměstnanců s Tarifem IDS JMK a SPP IDS JMK včetně 
závazných Výkladů Tarifu IDS JMK a SPP IDS JMK a vzorníkem jízdních dokladů. Výklady Tarifu IDS 
JMK a SPP IDS JMK a vzorník jízdních dokladů vydává KORDIS. 
 

Dopravce je povinen stanovit kontaktní osobu odpovědnou za přebírání informací o změnách tarifů a 
smluvních přepravních podmínek, která bude konzultovat návrhy tarifů a smluvních přepravních 
podmínek a která bude zodpovědná za přenesení informací o změnách k provozním pracovníkům. 
 

7.2 Rozšiřování IDS JMK 

V případě, že dojde k zahrnutí dalších zastávek a oblastí do IDS JMK, rozšiřuje se do těchto zastávek 
platnost Tarifu IDS JMK a SPP IDS JMK. Náklady na takové rozšíření nese Objednatel. Nevylučuje se 
možnost úhrady těchto nákladů jiným subjektem. 
 

7.3 Jiné tarify a smluvní přepravní podmínky 

V případě, že Dopravce bude mít zájem vyhlásit a uplatňovat ve Vlacích Jiný tarif a smluvní přepravní 
podmínky, projedná tento záměr s KORDIS, Objednatelem a Jihomoravským krajem. 
 

Pokud to charakter Jiného tarifu a smluvních přepravních podmínek vyžaduje, je Dopravce povinen 
uzavřít vícestrannou Smlouvu o podmínkách navazování jízdních dokladů, jejíž smluvní stranou bude 
též KORDIS, Jihomoravský kraj a Objednatel, a která bude řešit technické a právní aspekty uplatňování 
Jiného tarifu a smluvních přepravních podmínek. 
 

Pokud budou jízdní doklady Jiného tarifu vydávat třetí strany a pokud se Dopravce s KORDIS a 
Objednatelem nedohodnou jinak, je Dopravce povinen zajistit, aby mu tyto subjekty vždy jedenkrát 
měsíčně předávaly přehled jimi prodaných jízdních dokladů a tento kompletní přehled je pak 
povinen v souladu s Ekonomikou IDS JMK předávat KORDIS pro účely evidence a dělení tržeb. 
 

Jízdní doklady Jiného tarifu v papírové podobě musí být vydávány tak, aby byly kontrolovatelné v 
odbavovacích zařízeních všech kontrolních pracovníků Dopravce a KORDIS. Každý takový doklad musí 
být vybaven unikátním, neduplikovatelným a nezaměnitelným evidenčním číslem ve formě 2D kódu 
obsahujícím kód vydavatele a jedinečné číslo dokladu. Musí být možné načítání tohoto kódu 
kontrolními pracovníky Dopravce a KORDIS a musí být předáván Dopravcem v termínu dle čl. IV. odst. 2 
Smlouvy KORDIS. Třetí strany zajišťující prodej jízdních dokladů musí v termínu dle čl. IV. odst. 2 Smlouvy 



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

předávat ke konkrétnímu jízdnímu dokladu i tento kód. 
 

Jízdní doklady Jiného tarifu v elektronické podobě musí být koncipovány tak, aby byly kontrolovatelné 
v odbavovacích zařízeních všech kontrolních pracovníků KORDIS. Každý takový doklad musí být 
vybaven unikátním, neduplikovatelným a nezaměnitelným evidenčním číslem obsahujícím kód 
vydavatele a jedinečné číslo dokladu. Musí být možné načítání tohoto kódu kontrolními pracovníky 
Dopravce a KORDIS a musí být předáván Dopravcem v termínu dle čl. IV. odst. 2  Smlouvy KORDIS. 
Třetí strany zajišťující prodej jízdních dokladů musí v termínu dle čl. IV. odst. 2 Smlouvy předávat ke 
konkrétnímu jízdnímu dokladu i tento kód. 
 

Dopravce je povinen zajistit, aby byl předprodej předplatních jízdních dokladů zajištěn nejpozději 14 dnů 
před datem platnosti tarifu a předprodej jednorázových jízdních dokladů nejpozději 3 dny před datem 
platnosti Jiného tarifu. 
 

Dopravce je povinen nejpozději do zahájení platnosti zajistit seznámení zaměstnanců s Jiným tarifem a 
smluvními přepravními podmínkami. 

7.4 Druhy jízdních dokladů a povinnosti Dopravce 
Dopravce je povinen vydávat, kontrolovat a uznávat následující druhy jízdních dokladů: 

 V tištěné podobě – jízdní doklady prodané v předprodeji a označené v označovači jízdenek 
případně prodané osobně či bezobslužně technickým zařízením dopravců či jimi pověřených 
subjektů. 

 V elektronické podobě ve formě 2D kódu – typu AZTEC a QR, v němž jsou zašifrovány 
informace o jízdním dokladu včetně jeho unikátního evidenčního čísla. 

 V elektronické podobě s centrální evidencí jízdních dokladů přenášenou do zařízení dopravců, 
kdy se cestující prokazuje identifikátorem např. v podobě elektronické karty nebo 2D kódu. 

7.5 Požadavky na prodejní, kontrolní a evidenční systém Dopravce 
1) Veškeré prodávané jízdní doklady musí mít přiděleno unikátní evidenční číslo a musí být 

automaticky evidovány. Pokud jde o jízdní doklady prodávané formou přímého tisku, musí se 
evidovat minimálně druh dokladu, cena, DPH, způsob platby, unikátní evidenční číslo, místo 
prodeje, prodejce, datum, čas a další skutečnosti dohodnuté mezi Dopravcem, KORDIS a 
Objednatelem a odsouhlasené KORDIS. U dokladů předtištěných se eviduje pouze druh, cena, 
DPH, místo prodeje, způsob platby, prodejce, datum, čas. 

2) Zařízení umožňující prodej jízdenek musí být přizpůsobeno výše uvedeným požadavkům a musí 
být chráněno před možností neoprávněné úpravy dat ze strany personálu nebo třetích 
subjektů. 

3) Dopravce je povinen veškerá svá zařízení koncipovat tak, aby umožňovala prodej a kontrolu 
jízdních dokladů v různých tarifech dle aktuální potřeby Objednatele a KORDIS. 

4) Jízdní doklady vydávané formou přímého tisku musí být vybaveny 2D kódem umožňujícím 
načtení při externí kontrole. Obsahem kódu budou minimálně unikátní evidenční číslo, 
informace o druhu jízdenky, ceně a tarifní informace vztahující se k jízdence. Přesné 
požadavky, zejména obsah, velikost, druh 2D kódu, šifrování, definuje KORDIS při zavádění 
systému Dopravcem. 

5) Veškeré systémy budované Dopravcem musí umožnit paralelní správu minimálně 2 druhů 
elektronických kartových odbavovacích systémů dle požadavku KORDIS a Objednatele, a dále 
možnost on-line a off-line kontroly jízdních dokladů vydaných ve formě QR a aztéckých kódů. 

6) Datové výstupy z prodejních systémů musí být realizovány ve formě a rozsahu dle požadavku 
KORDIS a Objednatele definovaného při zahájení přípravy těchto systémů. Zejména musí být 



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

realizovány v souladu s materiálem Ekonomika IDS JMK. Datové výstupy musí obsahovat i údaje o 
čase a místu prodeje jízdního dokladu. 

7.6 Odbavovací systém Dopravce 

7.6.1 Prodej jednorázových tištěných jízdních dokladů 

Do této oblasti spadá prodej jednorázových jízdních dokladů Tarifu IDS JMK a Jiných tarifů a dále prodej 
vybraných dalších jízdních dokladů. 

Dopravce je povinen zajistit prodej těchto jízdních dokladů na svých prodejních místech minimálně v 
rozsahu určeném Objednatelem a dle Přílohy 3.2 Smlouvy v časech stanovených Objednatelem a rovněž 
u vlakového doprovodu či strojvedoucího. 

Dopravce je povinen zajistit výrobu těchto jízdních dokladů případně jejich tisk na technických 
zařízeních ve Vlacích či stanicích. Dopravce je oprávněn prodávat tyto jízdní doklady jako komisionář 
nebo je pořizovat prostřednictvím jiného dopravce IDS JMK. 

Dopravce je oprávněn zajišťovat prodej těchto jízdních dokladů třetím subjektem (typu smluvní partner 
namísto předprodeje s vlastním personálem), o náklady s tím spojené však nesmí snižovat tržby jízdného. 

Veškeré takto prodávané jízdní doklady musí splňovat bezpečnostní prvky a technické parametry 
stanovené v TPSŽ – zejména šířku, potisk a bezpečnostní prvky. 

Sortiment prodávaných jízdních dokladů různými prodejními kanály, obsah potisku a grafické provedení 
pro jízdní doklady IDS JMK stanovuje KORDIS. 

 

7.6.2 Prodej předplatních tištěných jízdních dokladů 

Do této oblasti spadá prodej předplatních jízdních dokladů Tarifu IDS JMK a Jiných tarifů s dobou 
platnosti měsíc a déle a dále prodej vybraných dalších jízdních dokladů. 

Prodejem předplatní jízdenky IDS JMK se rozumí: 

1. vystavování příslušných typů průkazek k předplatním jízdenkám dle prokázaného nároku 
cestujícího a ověřování tohoto nároku; 

2. prodávání kupónů k předplatním jízdenkám dle prokázaného a ověřeného nároku cestujícího; 

3. zajišťování edice obalů a průkazek k předplatním jízdenkám, kuponů nebo chráněného papíru pro 
tisk jízdenek. 

Dopravce je povinen zajistit prodej těchto jízdních dokladů na svých prodejních místech minimálně v 
rozsahu určeném Objednatelem a dle Přílohy 3.2 Smlouvy v časech stanovených Objednatelem. 
Sortiment prodávaných jízdních dokladů stanoví KORDIS. 

 

Dopravce je povinen: 

1. zajistit přesné a kontrolovatelné evidence pro sledování spotřeby a zásob průkazek k 
předplatním jízdenkám a hologramů; 

2. zajistit spolehlivé ověřování nároku na slevu při vystavování průkazek. 

Dopravce je povinen zajistit výrobu těchto jízdních dokladů případně jejich tisk na technických 
zařízeních. Dopravce je oprávněn prodávat tyto jízdní doklady jako komisionář nebo je pořizovat 
prostřednictvím jiného dopravce IDS JMK. 

 

Dopravce je oprávněn zajišťovat prodej těchto jízdních dokladů třetím subjektem (typu smluvní partner 
namísto předprodeje s vlastním personálem), o náklady s tím spojené však nesmí snižovat tržby jízdného. 

Veškeré takto prodávané jízdní doklady musí splňovat bezpečnostní prvky a technické parametry 



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

stanovené v TPSŽ. 

Sortiment prodávaných jízdních dokladů různými prodejními kanály, obsah potisku a grafické provedení 
stanovuje KORDIS. 

KORDIS má právo povolit prodej předplatních jízdenek IDS JMK i dalším subjektům případně prodávat tyto 
jízdní doklady vlastním jménem. 

 

7.6.3 Seznam prodejních míst 

Dopravce je povinen zajistit KORDIS on-line dostupný elektronický informační zdroj, ve kterém 
bude v každém okamžiku dostupný aktuální seznam prodejních míst obsahujících provozní doby a 
rozsah služeb jednotlivých přepážek zabezpečujících prodej jízdních dokladů IDS JMK. Dopravce je 
povinen případné změny provozních dob a rozsah služeb těchto prodejních míst nejpozději den před 
provedením změny nahlásit KORDIS. Bez souhlasu KORDIS není dopravce oprávněn změnit rozsah služeb 
prodejního místa, pokud by nebyl v souladu s Přílohou 3.2 Smlouvy. 

 

7.6.4 Prodej jízdních dokladů v elektronické podobě ve formě 2D kódu 

Pokud není dohodnuto s KORDIS a Objednatelem jinak, není Dopravce povinen ani oprávněn vydávat 
vlastní jízdní doklady formou 2D kódů pro jízdy po území vymezeném Přílohou č. 1 a 3.2 Smlouvy. 

 

7.6.5 Prodej jízdních dokladů v elektronické podobě s centrální evidencí 

Pokud není dohodnuto s KORDIS a Objednatelem jinak, není Dopravce povinen ani oprávněn 
vydávat vlastní jízdní doklady touto formou pro jízdy po území vymezeném Přílohou č. 1 a 3.2 Smlouvy. 

 

7.6.6 Prodej jízdních dokladů v automatech ve Vlacích a na zastávkách 

Dopravce může Objednateli nabídnout možnost prodeje jízdních dokladů v automatech ve Vlacích 
nebo na zastávkách. V případě souhlasu technické a grafické provedení jízdních dokladů platných ve 
Vlacích schvaluje Dopravci KORDIS a Objednatel. 

 

7.6.7 Prodej jízdních dokladů u vlakového doprovodu či strojvedoucího 

KORDIS stanoví rozsah sortimentu jízdních dokladů z tarifů platných ve Vlacích na území 
Jihomoravského kraje, mimo něj p a k  se souhlasem Objednatele, které bude mít ve Vlaku vlakový 
doprovod či strojvedoucí povinnost prodávat. Jedná se jak o jízdní doklady vydávané technických 
zařízením, tak i jízdní doklady předtištěné. Vlakový doprovod či strojvedoucí musí být za účelem 
prodeje jízdních dokladů vybaven odpovídajícím technickým zařízením dle čl. 7.8, které dokáže vydávat 
jízdní doklady odpovídající požadavkům definovaným v TPSŽ včetně možnosti platby bankovními kartami. 

7.6.8 Usměrněný nástup cestujících 

Jihomoravský kraj má právo upravit tarify a smluvní přepravní podmínky platné ve Vlacích vymezeném 
Přílohou č. 1 Smlouvy se souhlasem Objednatele tak, že cestující bez platného jízdního dokladu bude 
mít sám a aktivně povinnost ve stanovených Vlacích nastoupit pouze do vyznačeného prostoru pro 
koupi jízdenky a zdržovat se v něm až do doby zakoupení jízdního dokladu od vlakového doprovodu  či  
strojvedoucího  nebo v automatu. Dopravce je povinen toto řešení odbavení cestujících akceptovat a 
zajišťovat prodej jízdních dokladů vlakovým doprovodem či strojvedoucím v tomto prostoru. 

Pokud nebude Objednatelem stanoveno jinak, není tím dotčena povinnost pracovníků vlakového 
doprovodu provádět přepravní kontrolu v celém Vlaku. 

Realizaci Usměrněného nástupu cestujících je Dopravce povinen zahájit na stanovených Vlacích do 3 



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

měsíců od doručení písemné výzvy Objednatele nebo Jihomoravského kraje. 

7.7 Umožnění komisionářského prodeje 
Dopravce je povinen umožnit bezúplatně prodej jízdních dokladů IDS JMK společností KORDIS případně 
dalším subjektem pověřeným Jihomoravským krajem, kteří budou vystupovat jako komisionáři a uzavřít 
za tím účelem s těmito subjekty příslušnou smlouvu. 

7.8 Přepravní kontrola 

7.8.1 Výkon přepravní kontroly 

Přepravní kontrolu vykonává jak Dopravce, tak KORDIS. 

Přepravní kontrolu je Dopravce povinen vykonávat především prostřednictvím vlakového doprovodu 
či strojvedoucího. Kontrolu realizuje nepřetržitě po celou dobu jízdy Vlaku v celém vlaku po uspokojení 
požadavků cestujících na odbavení a po skončení nezbytných technologických opatření. Případně je 
povinen ji vykonat i na upozornění - výzvu cestujících. Dopravce je povinen na výzvu KORDIS zajistit 
proškolení všech pracovníků provádějících přepravní kontrolu pracovníky KORDIS. 

Jízdné či doplatky jízdného včetně DPH vybrané během přepravní kontroly připadající na všechny 
Vlaky se považují za tržby Dopravce. Dopravce je povinen zahrnout tyto tržby do měsíčního hlášení o 
tržbách zasílaného KORDIS ve struktuře definované KORDIS.  

V souladu s platnými a účinnými právními předpisy se KORDIS má právo rozhodnout, zda bude 
přepravní kontrolu provádět jménem Dopravce nebo svým jménem. 

 

7.8.2 Přepravní kontrola vykonávaná jménem Dopravce 

V případě, že KORDIS provádí přepravní kontrolu jménem Dopravce, platí pro její provádění následující 
podmínky: 

 Na subjekt provádějící přepravní kontrolu přechází práva, která Dopravci v budoucnu vzniknou v 
souvislosti se zjištěním osob porušujících platné tarify a smluvní přepravní podmínky, a dále osob 
cestujících bez platného jízdního dokladu, jako zejména nárok na dodatečné zaplacení jízdného a 
přirážky k jízdnému ve smyslu příslušných zákonných ustanovení, tarifů či smluvních 
přepravních podmínek, případně dalších částek z tohoto plynoucích. 

 Tato práva vůči uvedeným cestujícím přechází na subjekt provádějící přepravní kontrolu 
okamžikem zjištění takového cestujícího, tedy okamžitě, kdy ve smyslu příslušných právních 
předpisů vzniká Dopravci právo na zaplacení jízdného, přirážky k jízdnému a případně dalších 
částek, plynoucích z právních předpisů, tarifů popř. smluvních přepravních podmínek. 
Postoupení těchto práv je bezúplatné. 

 Případné vybrané jízdné či doplatky jízdného včetně DPH vybrané během přepravní kontroly 
připadající na všechny Vlaky dle Smlouvy jsou tržbou Dopravce. Subjekt provádějící přepravní 
kontrolu je povinen do třetího pracovního dne měsíce následujícího po vybrání jízdného 
sdělit Dopravci výši částky náležející Dopravci z vybraného jízdného včetně DPH a zaslat tuto 
částku na účet Dopravce do 10. pracovního dne měsíce následujícího po vybrání jízdného. 
Dopravce je povinen informovat subjekty provádějící přepravní kontrolu o čísle účtu určeného 
pro zasílání výše uvedených částek. Dopravce je povinen zahrnout tyto tržby do měsíčního hlášení 
o tržbách zasílanému KORDIS v termínech dle čl. IV. odst. 2 Smlouvy. 

 Vybrané přirážky k jízdnému či další částky za porušení platných tarifů a smluvních přepravních 
podmínek jsou příjmem subjektu provádějícího přepravní kontrolu. 

 Při takto prováděné přepravní kontrole jsou jízdní doklady vydávány jménem Dopravce. 

 



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

7.8.3 Přepravní kontrola vykonávaná jménem subjektu provádějícího přepravní 
kontrolu 

 

 Pokud legislativa umožní prodej jízdních dokladů jménem KORDIS, budou jízdní doklady 
vydané při přepravní kontrole vydávány jménem subjektu provádějícího přepravní kontrolu. V 
takovém případě platí pro provádění přepravní kontroly následující pravidla: 

 Na subjekt provádějící přepravní kontrolu přechází práva, která subjektu provádějícímu 
přepravní kontrolu v budoucnu vzniknou v souvislosti se zjištěním osob, které porušují 
platné tarify a smluvní přepravní podmínky, a dále osob cestujících bez platného jízdního 
dokladu, jako zejména nárok na dodatečné zaplacení jízdného a přirážky k jízdnému ve 
smyslu příslušných zákonných ustanovení, tarifů či smluvních přepravních podmínek, 
případně dalších částek z tohoto plynoucích. 

 Tato práva vůči uvedeným cestujícím přechází na subjekt provádějící přepravní kontrolu 
okamžikem zjištění takového cestujícího, tedy okamžitě, kdy ve smyslu příslušných právních 
předpisů vzniká právo na zaplacení jízdného, přirážky k jízdnému a případně dalších částek, 
plynoucích z právních předpisů. Postoupení těchto práv je bezúplatné. 

 Případné vybrané jízdné či doplatky jízdného včetně DPH, vybrané smluvní postihy či další částky 
za porušení platných tarifů a smluvních přepravních podmínek jsou příjmem subjektu 
provádějícího přepravní kontrolu.  

 Subjekty provádějícího přepravní kontrolu jsou povinny zahrnout vybrané jízdné či doplatky 
jízdného včetně DPH do měsíčního hlášení o tržbách zasílanému KORDIS, odvést z něho DPH a dle 
rozúčtovacích pokynů KORDIS odeslat odpovídající částku tržeb bez DPH na účet stanovený 
KORDIS. 

 

7.8.4 Součinnost Dopravce 

Dopravce je povinen poskytnout subjektům provádějícím přepravní kontrolu ve Vlacích potřebnou 
součinnost v souladu s platnými tarify, smluvními přepravními podmínkami a obecně závaznými 
právními předpisy. 

V případě zavedení Jiných tarifů a smluvních přepravních podmínek vedle Tarifu IDS JMK a SPP IDS JMK je 
Dopravce povinen poskytnout potřebnou součinnost pro umožnění výkonu přepravní kontroly 
společností KORDIS. Dále je Dopravce povinen bezplatně zapůjčit potřebné technické zařízení včetně 
proškolení všech pracovníků přepravní kontroly tak, aby mohla být přepravní kontrola vykonávána v 
plném rozsahu uznávaného sortimentu jízdních dokladů. 

 

7.8.5 Výkon přepravní kontroly smluvními subjekty 

Dopravce je oprávněn smluvně pověřit k zajištění přepravní kontroly ve Vlacích i další subjekty. O záměru 
uzavřít takovou smlouvu musí Dopravce informovat KORDIS, a to před zahájením příslušných jednání se 
třetím subjektem. O uzavření smlouvy musí Dopravce nejpozději do 5 dnů od jejího uzavření informovat 
KORDIS. 

 

Dopravce musí přitom smluvně zajistit: 

 

a) dodržování všech platných tarifů a smluvních přepravních podmínek jejich smluvním subjektem;  

b) předání a udržování aktuálních vzorů dokumentů používaných při přepravní kontrole, informací o 
kontaktních místech a o způsobech úhrady smluvních postihů ze strany smluvního subjektu 
společnosti KORDIS;  



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

c) aspoň 1x ročně proškolení o tarifech a smluvních přepravních podmínkách platných ve vlacích pro 
všechny pracovníky smluvního subjektu, kteří budou provádět přepravní kontrolu. 

 

7.8.6 Technické požadavky na kontrolní zařízení 

Vlakový doprovod či strojvedoucí vykonávající kontrolu jízdních dokladů musí být vybaven zařízením v on-
line provozu (tzn. on-line v případě dostupnosti mobilní sítě) umožňující načítání dat minimálně rychlostí 
LTE s neomezeným datovým tarifem případně s datovým tarifem, v němž bude pro jízdní doklady IDS JMK 
vyčleněno minimálně 10 GB měsíčně, které umožní minimálně následující úkony: 

 sledování polohy zařízení pomocí GPS, která musí umožnit automatické přiřazení zařízení do 
tarifní zóny; 

 prodej kompletního sortimentu jízdních dokladů IDS JMK v tištěné podobě, přesný rozsah 
sortimentu stanoví KORDIS; dopravce je povinen používat k tisku papír s potiskem a ochrannými 
prvky stanovenými KORDIS; 

 prodej jízdních dokladů s přirážkou; 

 kontrolu platnosti 2D jízdenek ve formátu QR a aztec, přesná specifikace pro čtení jízdenek bude 
nastavena před Zahájením provozu. Načítání 2D kódů musí být zajištěno laserovým snímačem; 

 automatické on-line stahování dat o cestujících a jejich identifikátorech a k nim přiřazeným 
jízdním dokladům z Dopravního zúčtovacího centra (dále DZC) provozovaného KORDIS a jejich 
šifrované zabezpečené ukládání do paměti přístroje. Uložená data musí obsahovat minimálně: 
fotografie cestujících, jejich jména a příjmení, data narození, jejich identifikátory ve formě tokenů 
čísel čipové karty a kompletní informace o jimi pořízených jízdních dokladech. Zařízení musí 
garantovat pro údaje o cestujících IDS JMK paměť o velikosti minimálně 2 GB. 

 načtení čísla tokenu (identifikátoru cestujícího) čtečkou bankovních karet standardů VISA a 
Mastercard obsahující KORDISem definovaný algoritmus pro tokenizaci čísel karet osazený 
KORDIS definovaným klíčem. Tato čtečka i její SW a předání klíčů KORDIS musí být v souladu s 
bezpečnostními požadavky PCI DSS a dalšími obou karetních asociací. Současně musí umožňovat 
dálkové přehrání klíče k tokenizačnímu algoritmu či přidání dalšího klíče tak, aby bylo možné k 
jedné kartě generovat více tokenů; 

 načíst UID karty čtečkou karet standardu Mifare; 

 načíst UID karty a dalších údajů (zejména tokenu cestujícího) NFC čtečkou; 

 načíst token cestujícího z 2D kódu; 

 na základě údajů ze čteček vyhledat v paměti údaje o platných jízdenkách cestujícího, zobrazit 
jeho barevnou fotografii a osobní údaje, automaticky vyhodnotit platnost jízdních dokladů; 

 předávat data o výsledcích kontroly a o GPS poloze pracovníka při kontrole do DZC, samostatně 
za každého pracovníka; 

 uhradit platbu za jízdné a přirážku k jízdnému bankovní kartou standardu VISA a Mastercard; 

 vyhledání spojení všemi druhy dopravy v IDS JMK a v ČR, tisk vyhledaného spojení; 

 tisk potvrzení o zpoždění; 

 tisk vratky; 

 další tisky dohodnuté mezi KORDIS a Dopravcem; 

 otevřenost systému kontrolního zařízení, aby bylo možné instalovat další kontrolní aplikace 
vyvinuté pro danou platformu a zařízení; 

 musí umožňovat více variant tokenizace a automatické prohledávání databáze dle tokenů; 



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

 musí umožňovat rozšíření o Jiné tarify. 

Dopravce je při přípravě řešení kontrolního a prodejního zařízení povinen konzultovat řešení s KORDIS. 
KORDIS má právo k ověření funkčností zařízení a správností zobrazovaných informací. 

V případě požadavku Objednatele na zavedení dalších tarifů je dopravce povinen tyto tarify zapracovat i 
do tohoto zařízení vlakového doprovodu. 

Alternativou pro výše uvedené kontrolní zařízení je vybavení pracovníka kontroly mobilním telefonem 
umožňujícím instalaci mobilní aplikace pro OS Android ve verzi 6 a vyšší, s paměťovou kartou nebo 
pamětí o velikosti minimálně 16 GB vyhraženou pro IDS JMK a fotoaparátem o rozlišení minimálně 8 Mpx 
s hlasovým tarifem a datovým tarifem o FUP minimálně 10 GB propojeným s integrovanou PCI DSS 
certifikovanou čtečkou bankovních karet VISA a Mastercard schopnou přečíst kód NFC a UID karet 
standardu Mifare. Tato čtečka musí obsahovat tokenizační algoritmus stanovený KORDIS, na kterém bude 
nahrán kontrolní SW poskytnutý bezplatně KORDIS. Vedle tohoto zařízení určeného ke kontrole musí 
dopravce vybavit kontrolního pracovníka zařízením umožňujícím prodej jízdenek a placení přirážek k 
jízdnému. 

Dopravce je při přípravě řešení kontrolního a prodejního zařízení povinen konzultovat řešení s KORDIS a 
získat jeho souhlas s funkčností zařízení a správností zobrazovaných informací. KORDIS není oprávněn 
souhlas bez spravedlivého důvodu neudělit. Spravedlivým důvodem se v tomto případě rozumí zejména 
nedodržení požadavků KORDIS na funkčnost a postupy kontroly zařízením. 

7.9 Odbavení cestujících elektronickou formou 
V případě, že v Jihomoravském kraji (IDS JMK) bude zavedeno odbavení cestujících elektronickou formou, 
je Dopravce zajišťující dopravu dle Smlouvy na vlastní náklady do 6 měsíců od doručení písemné výzvy 
Objednatele případně KORDIS po schválení Objednatelem Dopravci povinen zejména: 

 Zabezpečit činnosti spojené se zákaznickým servisem spojeným s EOC – zejména ověřování totožnosti 
a nároků na slevu na prodejních místech, po technické stránce se jedná o zabezpečení neomezeného 
přístupu k internetu a vybavení příslušného prodejního místa tabletem umožňujícím instalaci aplikací 
pro Android a s ním propojenou integrovanou PCI DSS certifikovanou čtečkou bankovních karet VISA 
a Mastercard schopnou přečíst kód NFC a UID karet standardu Mifare. Tato čtečka musí obsahovat 
tokenizační algoritmus stanovený KORDIS. Technické řešení může být upraveno dohodou s KORDIS; 

 Zabezpečit veškeré další činnosti a pořízení veškerého potřebného vybavení včetně instalace a 
zprovoznění tohoto vybavení potřebného pro zavedení EOC dle bližší specifikace určené ze strany 
KORDIS; 

 Veškeré investice do nových odbavovacích zařízení a systémů konzultovat s KORDIS a Objednatelem. 

 Dopravce je povinen při práci s daty cestujících postupovat v souladu s platnými a účinnými 
právními předpisy. 

Veškeré dle tohoto článku uvedené činnosti a požadavky kladené na Dopravce jsou realizovány výhradně 
na základě rozhodnutí Objednatele dle jím odsouhlasených uznatelných nákladů Dopravce.  

 

Pravidla a postupy EOC po zavedení jednotného platebního dokladu definuje KORDIS a stanou se 
součástí Smluvních přepravních podmínek IDS JMK a Tarifu IDS JMK. 

7.10 Označovače jízdenek 

7.10.1 Povinné vybavení stanic označovači jízdenek 

Všechny železniční zastávky a stanice zahrnuté do IDS JMK musí Dopravce vybavit označovači v počtu dle 
Přílohy 3.2 Smlouvy a zajistit jejich funkčnost. Konkrétní umístění označovače podléhá souhlasu KORDIS. V 
případě, že zastávka nemusí být označovačem vybavena, musí Dopravce zabezpečit náhradní způsob 
označování jízdenek IDS JMK. 



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

V případě závady označovače je Vlakový doprovod (strojvedoucí ve Vlacích bez Vlakového doprovodu 
případně i pracovník předprodeje ve stanici) povinen znehodnotit cestujícímu jízdenku IDS JMK zápisem 
do pole pro tištěné údaje a zápis potvrdit svým podpisem. Tento postup lze použít i v případě, že v 
případě poruchy označovače jsou další funkční přístroje vzdáleny tak, že cestujícímu může požadovaný 
spoj ujet. Při zavedení Usměrněného nástupu se toto náhradní označování provádí jen v prostoru Vlaku 
určeném pro koupi jízdního dokladu. 
 

Všechny označovače musí splňovat následující technické specifikace: 
 

• Musí být osazeny speciální barvící páskou v tiskárně označovače, která reaguje s reaktivní 
barvou na jízdence. 

 

• Musí umožnit uživatelsky programovatelný tisk údajů pro všechny označovače. 
 

• Musí umožnit potisk jednotlivé jízdenky IDS JMK o šířce 52 mm níže uvedeným způsobem: 
 

 
Rozměry tiskového pole 

v bodech 

 

166 x 9 bodů 

A 52 mm 
B 42 mm 
C 5 mm 
D 4,5 nebo 9 mm 

Výška tiskového pole 9 bodů 
 

 
 
 
 
 
 

7.10.2 Tisk označovačů jízdenek 
 

Všechny označovače jízdenek využívané v IDS JMK musí na jízdenky tisknout jednotný potisk uvedený v 
následujících oddílech. Výjimky povoluje KORDIS. 

Vzor potisku jízdenek v označovačích umístěných v tramvajích, trolejbusech, autobusech nebo případně 
ve vlacích 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

D
P

   

1 
 

1 
 

1 
 

1 
  

2 
 

0 
 

1 
  

3 
 

1 
 

0 
  

0 
 

1 
 

0 
 

1 
 

0 
 

4 
  

0 
 

0 
 

: 
 

0 
 

1 

K
ó
d
 d

o
p
ra

vc
e 

 
 

Evidenční 
číslo 

vozidla 

  

Číslo 
linky 

  

Tarifní 
zóna 

 

 d
e
n
 

 m
ě
sí

c 

 ro
k 

 

 h
o
d
in

a
  

 m
in

u
ta

 

 

Datum 
 

Čas 
 

Počátek platnosti 

 

 



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

 

V případě umístění označovačů ve vozidlech se evidenčním číslem vozidla rozumí evidenční označení 
Jednotky, které stanoví KORDIS. 

Vzor potisku jízdenek v označovačích umístěných v železničních stanicích 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
D

   

K 
 

u 
 

r 
 

i 
 

m 
    

A 
  

3 
 

1 
 

0 
  

0 
 

1 
 

0 
 

1 
 

0 
 

4 
  

0 
 

0 
 

: 
 

0 
 

1 

 

C
D

  
 

B 
 

r 
 

n 
 

o 
 

 

h 
 

l 
 

n 
 

D 
 

 

1 
 

0 
 

0 
 

 

1 
 

5 
 

1 
 

2 
 

0 
 

4 
 

 

2 
 

2 
 

: 
 

1 
 

4 

 

C
D

   

S 
 

t 
 

r 
 

e 
  

d 
 

o 
 

l 
 

A 
  

4 
 

1 
 

0 
  

0 
 

5 
 

0 
 

2 
 

0 
 

4 
  

0 
 

6 
 

: 
 

5 
 

2 

 

K
ó
d
 d

o
p
ra

vc
e 

 
 

Zkrácený název 
stanice (zastávky) 

K
ó
d
 o

zn
a
čo

va
če

   

Tarifní 
zóna 

 
 d

e
n
 

 m
ě
sí

c 

 ro
k 

 

 h
o
d
in

a
  

 m
in

u
ta

 

 

Datum 
 

Čas 
 

Počátek platnosti 
 

V případě poruchy označovačů je vlakový doprovod povinen provést rukopisný záznam zóny, data a času 
nástupu. 
 

7.10.3 Zkrácené názvy zastávek na označovačích ve stanicích 

Zkrácené názvy zastávek na označovačích ve stanicích stanovuje KORDIS. Při změně je dopravce povinen 
na vlastní náklady do 3 měsíců zajistit přeprogramování dotčených označovačů.  

 

7.10.4 Kódy dopravců 

Seznam kódů vlakových a autobusových dopravců spravuje a aktualizuje KORDIS.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

7.11 Obsah jízdních dokladů v tištěné podobě 
 

Jednotný vzhled a obsah jízdních dokladů pro celou IDS JMK po konzultaci s dopravci stanoví 
KORDIS. 
 

Při vydání jízdního dokladu dle Tarifu IDS JMK musí být splněny požadavky na bezpečnost, grafické 
řešení, obsah dokladu a další skutečnosti stanovené KORDIS. Dopravce je povinen používat výhradně 
technické a grafické řešení dokladů odsouhlasené KORDIS. 
 

Jízdní doklady IDS JMK musí povinně obsahovat údaje dle následující tabulky. 
 
 

Povinné údaje na jízdních dokladech IDS JMK 
 Jednorázové a 

přenosné 
předplatní 
jízdenky 

Nepřenosné 
předplatní 
jízdenky 

 

P
ře

d
p

ro
d

ej
 

E
le

kt
ro

n
ic

ké
  

o
d

b
av

o
va

cí
 

za
ří

ze
n

í, 
 

P
rů

ka
zk

a 

K
u

p
ó

n
 

Název a logo IDS JMK     

Obchodní jméno dopravce včetně jeho právní formy     

Číslo linky, řidiče, strojku, kód jízdenky, číslo jízdenky     

Předmět zdanitelného plnění - druh jízdného, délka platnosti a výši slevy (slovně 
nebo uvedením procenta nebo použitím piktogramu)  

    

Časový a zónový rozsah platnosti     

Seznam zón, pro které jízdenka (kupón) platí     

Uvedení ceny vč. DPH a uvedení, že tato cena je vč. DPH     

Telefonní číslo informací o IDS JMK včetně emailu a webové spojení na KORDIS      

Datum a čas vydání      

Údaj o tarifu, ve kterém jízdenka platí (např.: „Tarif IDS JMK platný od 1. 1. 2020“)     

Údaje o držiteli průkazky – jméno, příjmení, datum narození1     

 

 

7.12 Ochrana jízdních dokladů 
 

Všechny jízdní doklady v IDS JMK vydávané dopravci nebo jinou formou musí na sobě nést ochranné 
prvky uvedené v tabulce níže. Se souhlasem KORDIS mohou být ochranné prvky v odůvodněném případě 
změněny. 
 

Pro zvýšení účinnosti ochrany jízdních dokladů proti zneužití dopravci učiní taková organizační 
opatření, jejichž výsledkem bude přesná a kontrolovatelná evidence a sledování zásob a spotřeby 
kotoučků pro tisk jízdenek, jízdenek, průkazek k předplatním jízdenkám a holografických známek aj. 
 

Dopravce je povinen přednostně uskutečňovat nákup papírových pásek do elektronických 
odbavovacích zařízení umístěných ve vozidlech IDS JMK prostřednictvím KORDIS. Se souhlasem 
KORDIS může nákup uskutečňovat i přímo bez zprostředkování KORDIS. Papírové pásky obsahují logo IDS 
JMK, které je chráněno ochrannou známkou KORDIS. 

                                                           
1 Pokud se jedná o adresnou předplatní jízdenku 



40 / 46 

 
 

Příloha č. 3 

 

 

Dopravce je povinen předat KORDIS informace o způsobu zabezpečení výše uvedených materiálů. 
KORDIS je v případě zjištění jejich nedostatečné ochrany oprávněn omezit popř. zakázat dopravci prodej 
jednotlivých jízdních dokladů. 
 

Dopravce, který vydává jízdenky systému IDS JMK musí zajistit spolehlivé ověření nároku na slevu při 
prodeji jízdenky resp. při vystavování průkazek k předplatním jízdenkám pracovníky výdejen. 
 

Tyto požadavky musí splňovat i prodejce, který není dopravcem. 
 

 
Ochranné prvky na jízdních dokladech 

 

o
ch

ra
n

n
á 

vl
ák

n
a 

v 
p

ap
ír

o
vé

 h
m

o
tě

 

p
o

ti
sk

 r
u

b
o

vé
 s

tr
an

y 
p

ap
ír

u
 

vo
d

o
zn

ak
, v

o
d

o
ti

sk
 

ev
id

en
čn

í č
ís

lo
 t

iš
tě

n
é 

ti
sk

ár
n

o
u

 v
ýr

o
b

ce
 

ev
id

en
čn

í č
ís

lo
 t

iš
tě

n
é 

vý
d

ej
n

ím
 z

ař
íz

en
ím

 p
ři

 p
ro

d
ej

i 

ra
žb

a 
(h

lu
b

o
ká

, s
u

ch
á)

 

o
st

rá
 r

až
b

a 
(n

ás
ek

, p
rů

se
k)

 

ir
is

o
vý

 t
is

k 

h
o

lo
gr

am
 

gu
ilo

ch
e 

n
eb

o
 ji

n
ý 

p
o

d
ti

sk
 

m
ik

ro
te

xt
 

au
to

ty
p

ic
ký

 in
te

rf
er

en
čn

í r
as

tr
 (

an
ti

ko
p

ír
o

va
cí

 r
as

tr
) 

sp
ec

iá
ln

í b
ar

vy
 r

ea
gu

jíc
í n

a 
ko

n
tr

o
ln

í f
ix

 n
eb

o
 p

ás
ku

 

o
p

ti
ck

y 
va

ri
ab

iln
í b

ar
vy

 

gu
m

o
va

te
ln

é 
b

ar
vy

 

re
fl

ex
n

í b
ar

vy
, b

ar
vy

 c
it

liv
é 

n
a 

U
V

-s
vě

tl
o

 

te
rm

o
ak

ti
vn

í b
ar

vy
 

la
m

in
ač

n
í f

ó
lie

 

re
lié

fn
í t

va
r 

o
kr

aj
e 

ce
n

in
y 

Jízdenky tištěné v tiskárně ofsetem                    

Jízdenky potištěné automatem na jízdenky                    

Jízdenky tištěné na termopapír                    

Jízdenky tištěné zařízením u vlakového doprovodu                    

Průkazky k předplatním jízdenkám                    

Kupóny k předplatním jízdenkám                    

Poznámka: Vybarvená pole znamenají, že je prvek požadován. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 Pokud se jedná o adresnou předplatní jízdenku 



30 / 22 

 
 

Příloha č. 3 

 

 

8 STANDARD PŘEPRAVNÍCH A 
MARKETINGOVÝCH PRŮZKUMŮ 

Dopravce je povinen na vlastní náklady uskutečnit: 

 minimálně dvakrát za kalendářní rok 11-ti denní (pátek až neděle) přepravní průzkum, a to obvykle v 
měsících duben a říjen; 

 minimálně dvakrát za kalendářní rok 9-ti denní (sobota až neděle) přepravní průzkum, a to obvykle v 
měsících leden a červenec.  

Přesné termíny průzkumů musí být odsouhlaseny KORDIS.  
 

Dopravce v průzkumech zjišťuje následující údaje: nástup, výstup a obsazení soupravy po jednotlivých 
stanicích a zastávkách a eventuálně další závažné skutečnosti (např. mimořádná frekvence cestujících, 
případně jiné mimořádnosti).  

Údaje o přepravním průzkumu je Dopravce povinen poskytnout Objednateli a KORDIS, a to do jednoho 
měsíce od uskutečnění průzkumu v elektronické podobě ve formátu Microsoft Excel s údaji řazenými po 
Vlacích. 

K těmto údajům Dopravce doplní sumární denní frekvence cestujících v zastávkách (nástupy / výstupy) a 
sumární denní přepravní proudy na Linkách (nástupy / výstupy / přepravní proud dle směrů).  

Dále je Dopravce na žádost KORDIS povinen na vlastní náklady realizovat maximálně dva týdenní 
přepravní průzkumy za rok, kterými mohou být zjišťovány i další údaje (např. o struktuře jízdních 
dokladů). 

Výsledky všech výše uvedených průzkumů nejsou obchodním tajemstvím Dopravce a Objednatel 
případně KORIDS je oprávněn je zveřejnit. 

Dopravce je dále povinen ve svých prostorách a všech vlacích provozovaných na území Jihomoravského 
kraje a to i ve spojích mimo závazek veřejné služby umožnit realizaci marketingových průzkumů 
zabezpečovaných KORDIS a poskytnout v tomto ohledu veškerou potřebnou součinnost včetně zajištění 
bezplatné přepravy ve svých Spojích.  
 

  



31 / 22 

 
 

Příloha č. 3 

 

9 STANDARD VZTAHU K ZÁKAZNÍKŮM 

9.1 Prodejní a informační služby Dopravce 
Dopravce je povinen zajistit odbavení cestujících jízdními doklady IDS JMK v zastávkách stanovených 
Objednatelem, a to po celou provozní dobu stanovenou Objednatelem.  

Dopravce je povinen zajistit elektronický informační zdroj, který bude zajišťovat v každém okamžiku 
aktuální seznam telefonních čísel provozovaných prodejních míst, zajišťujících odbavení jízdními 
doklady IDS JMK. Tento seznam musí být dostupný on-line pro KORDIS pro případnou nouzovou 
komunikaci. 

V případě potřeby je KORDIS oprávněn přímo komunikovat se zaměstnanci těchto prodejních míst  – 
zejména v případech, kdy je třeba poskytnout cestujícím, popř. získat od cestujících informace.   

Telefonní hovory vedené mezi KORDIS a Dopravcem mohou být nahrávány a archivovány u KORDIS. 
Dopravce je povinen předat KORDIS telefonní čísla a emailové adresy kontaktních osob zodpovědných 
za řízení prodejních míst.  

Všechna prodejní místa zajišťující prodej jízdních dokladů IDS JMK musí poskytovat minimálně 
následující služby: 

 prodej jízdních dokladů včetně možnosti platby bankovní kartou; 

 informace o spojení v IDS JMK a po celé ČR vlaky, autobusy i městskými dopravami, pro 
cestování po IDS JMK je povinné využívání vyhledávače na www.idsjmk.cz; 

 informace o Tarifu IDS JMK, SPP IDS JMK a tarifních zvýhodněních; 

 informace o Jiných tarifech a přepravních podmínkách platných ve Vlacích; 

 informace o mimořádnostech, výlukových opatřeních, včetně aktivního informování cestujících 
na nástupištích dle pokynu KORDIS nebo DID; 

 zpracování vratek jízdních dokladů; 

 vrácení jízdného za nevyužité jízdní doklady; 

 vrácení poměrné části nevyužité předplatní jízdenky; 

 vrácení částí neprojetého jízdného v případě mimořádnosti v dopravě dle platných tarifů a 
smluvních přepravních podmínek, a to i když nebyl problém způsoben Dopravcem a jízdní 
doklad byl vydán jiným dopravcem IDS JMK; 

 přijímání reklamací, podnětů a dotazů; 

 vydávání duplikátů jízdních dokladů; 

 řešení dalších záležitostí dopravního charakteru.  

Dopravce je povinen s KORDIS dohodnout způsob řešení výše uvedených vztahů k zákazníkům.  

V případě, že cestujícímu vybledne jízdní doklad vytištěný na termopapír (zejména případ předplatní 
jízdenky), je Dopravce povinen na všech prodejních místech zajistit bezplatnou okamžitou výměnu za 
nový doklad a evidovanou skartaci starého dokladu. 

Dopravce je povinen zabezpečit, aby prodejní místa v zastávkách stanovených Objednatelem sloužila po 
zavedení elektronického odbavování cestujících jako kontaktní centra pro ověřování totožnosti 
cestujícího a nároků na slevy, případně pro nabíjení karet, zjištění zůstatků a pro sběr případných 
reklamací těchto karet, apod. Náklady na vybavení příslušným HW a SW (zejména PC s připojením 
k internetu propojený s bankovní čtečkou) pro tyto účely nese Dopravce. 



32 / 22 

 
 

Příloha č. 3 

 

9.2 Přeprava handicapovaných osob a hromadných výprav 
Dopravce je povinen zajistit přepravu handicapovaných osob (zejména vozíčkářů) ve Vlacích k tomu 
přizpůsobených.  

Rezervační systém pro vozíčkáře v oblasti IDS JMK zajišťuje KORDIS. Pokud se Dopravce dozví z jím 
případně provozovaného vlastního systému pro hlášení přepravy vozíčkářů o požadavku na jejich 
přepravu, je povinen tento požadavek ihned předat KORDIS.  

Rezervační systém pro velké skupiny zajišťuje KORDIS. Pokud se Dopravce dozví z jím případně 
provozovaného vlastního systému pro hlášení přepravy velkých skupin o požadavku na jejich přepravu, 
je povinen tento požadavek ihned předat KORDIS.  

9.3 Povinnosti pracovníků Dopravce 

9.3.1 Povinnosti Vlakového doprovodu 

Vlakový doprovod má mimo nezbytné dopravní úkony povinnost zabezpečovat zejména následující 
činnosti (řazeno dle pořadí důležitosti): 

 informování cestujících v případě mimořádnosti, včetně aktivního informování cestujících na 
nástupištích dle pokynu KORDIS nebo DID; 

 zajištění přestupních vazeb; 

 prodej jízdních dokladů před odjezdem a v průběhu jízdy Vlaku; 

 přepravní kontrola; 

 další informační a poradenské služby; 

 zajištění běžného úklidu a kontroly čistoty Vlaku. 

V případě, že je ve Vlaku zaveden Usměrněný nástup cestujících, je Vlakový doprovod povinen věnovat 
zvýšenou pozornost cestujícím ve vyhrazeném prostoru a přednostně zajistit prodej jízdních dokladů. 
Následně je povinen provádět v celém Vlaku přepravní kontrolu. Při zjištění cestujícího bez platného 
jízdního dokladu, je povinen udělit smluvní postih dle platného tarifu a smluvních přepravních 
podmínek.  

Ve Vlacích bez Usměrněného nástupu cestujících je Vlakový doprovod povinen provádět prodej jízdních 
dokladů a přepravní kontrolu průběžně v celém Vlaku.  

V případech, kde se v oddílu 9.3 hovoří o Vlakovém doprovodu, rozumí se tím i strojvedoucí, pokud Vlak 
není obsazen Vlakovým doprovodem. 

 

9.3.2  Povinnosti zaměstnanců prodejních míst 

Zaměstnanci prodejních míst mají mimo nezbytné přepravní úkony nad rámec článku 9.1 následující 
povinnosti:  

 kontrola čistoty a zajištění úklidu při mimořádném znečištění čekacích prostor (např. rozlitá 
káva, rozházené letáky, apod.) a dohled nad čistotou a vybavením sociálních zařízení 

 kontrola aktuálnosti, úplnosti a doplňování informačních materiálů; 

 sledovat na internetu aktuální dopravní situaci, za tím účelem je Dopravce povinen zajistit 
pracovníkům přístup k internetu s možností připojení zejména na web Provozovatele dráhy, 
IDS JMK a Dopravce. 

9.3.3  Chování pracovníků  

Pracovníci Dopravce se musí k cestujícím chovat slušně, vstřícně a asertivně.  



33 / 22 

 
 

Příloha č. 3 

 

V případě mimořádnosti v dopravě (zejména v případě poruchy Vlaku, zastavení mimo stanici), zpoždění 
Vlaku jak před odjezdem, tak i v průběhu jízdy Vlaku, je Vlakový doprovod povinen nejpozději do 10 
minut informovat cestující o vzniklé situaci. V případě potřeby může kontaktovat strojvedoucího, DID, 
CED, případně jiné dispečinky. Dále je povinen každých dalších 10 minut cestující informovat o vývoji a 
případně se jim snažit vyhledat jiné alternativy pro dojezd do cíle jejich cesty.  

Vlakový doprovod je během jízdy povinen sledovat návazné spoje - tzn. zejména spolupracovat s CED v 
případě zpoždění Vlaku a dále v přestupních uzlech sledovat, zda proběhl přestup z návazných spojů a 
zda Vlak neujíždí dobíhajícím cestujícím ze zpožděného přípoje a v případě potřeby přizpůsobit v 
souladu s předpisy odjezd Vlaku.  

Všichni pracovníci Dopravce jsou povinni monitorovat a hlásit závady v provozu, zejména poškození či 
znečištění majetku Dopravce, Objednatele a KORDIS, zastávek a jejich vybavení, závady v informačních a 
odbavovacích systémech, závady na straně Provozovatele dráhy. Dopravce je povinen tato hlášení 
evidovat, předávat odpovědným subjektům k řešení a jedenkrát měsíčně zaslat KORDIS přehled o 
zjištěných skutečnostech a subjektech, jimž byla událost předána.  

Na základě žádosti cestujícího je vlakový doprovod či strojvedoucí povinen požádat CED o zabezpečení 
návaznosti spoje a cestujícímu sdělit výsledek.  

Pro komunikaci vlakového doprovodu a strojvedoucího s CED je příslušné telefonní číslo stanoveno 
KORDIS.  

Vlakový doprovod či strojvedoucí je povinen vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes 
upozornění nedodržuje Přepravní řád, smluvní přepravní podmínky nebo tarif anebo nerespektuje 
pokyny a příkazy pověřené osoby. Zejména je vlakový doprovod či strojvedoucí povinen vykonat tento 
úkon tehdy, pokud jej o to při splnění výše uvedených podmínek výslovně požádají ostatní cestující. 

Vlakový doprovod a strojvedoucí musí plynně zvládat komunikaci s dispečery a cestujícími v českém, 
případně slovenském jazyce.   

9.3.4 Vzhled pracovníků  

Vlakový doprovod a personál zajišťující kontakt s cestujícími musí být oblečen v jednotném stejnokroji.  

Stejnokroj musí být vybaven visačkou s údaji umožňujícími identifikaci zaměstnance – tzn. zejména 
osobním číslem. Visačka musí být při výkonu služby nošena viditelně. 

Pod pojmem Stejnokroj se rozumí jednotný úbor na celou postavu složený z níže uvedených součástí:  

Stejnokroj pro muže se skládá z dlouhých kalhot a košile s dlouhým rukávem. V případě vyšších 
venkovních teplot lze použít i krátké kalhoty a košili s krátkým rukávem. Kravata není vyžadována. 
Kalhoty musí být z jednobarevné tmavé látky.  

Stejnokroj pro ženy se skládá z dlouhých kalhot případně sukně a halenky v košilovém stylu.  

Látka, barva a střih jednotlivých druhů oděvů musí být u jednoho dopravce shodná. Na košile a halenky 
se doporučuje umístit logo dopravce.  

Stejnokroj může být doplněn sakem, vhodnou obuví, čepicí a dalšími oděvními součástkami, v zimním 
období pak jednotným kabátem či bundou. 

Dopravce je povinen KORDIS před zahájením provozu na soutěžených spojích předat popis stejnokroje a 
udržovat tento dokument aktuální. 

9.3.5  Počet členů vlakového doprovodu 

Počet členů vlakového doprovodu stanoví Objednatel. 

9.4 Školení zaměstnanců Dopravce 
Všichni provozní zaměstnanci Dopravce, kteří vykonávají činnost na Vlacích a na prodejních místech – 



34 / 22 

 
 

Příloha č. 3 

 

zejména pracovníci ve styku s cestujícími – musí být alespoň jedenkrát ročně proškoleni a prozkoušeni: 

 zástupcem KORDIS ze znalostí IDS JMK, 

 ze znalostí Jiných tarifů. 

Školení i zkoušení je možné provést i korespondenční nebo kombinovanou formou (např. zaměstnanci 
obdrží informační brožury a následně odpoví na přiložený test znalostí). 

Dopravce je povinen vést a nejméně 2 roky archivovat záznamy o proškolení a výsledcích testů svých 
zaměstnanců o IDS JMK a Jiných tarifů a na požádání je poskytnout KORDIS. 

Za účelem poradenství, konzultací a případného prověření znalostí je zaměstnanec Dopravce povinen 
umožnit zaměstnanci KORDIS nebo Objednatele vybaveného kontrolním průkazem dle čl. 9 Smlouvy 
vstup na stanoviště strojvedoucího během pobytu Vlaku ve stanici (zastávce), na stanoviště (do oddílu) 
Vlakového doprovodu a do vnitřních prostor prodejních míst IDS JMK provozovaných Dopravcem a 
zajišťujících prodej nebo informování o Tarifu IDS JMK případně Jiných tarifech. 

 

9.5 Propagace a podpora využívání IDS JMK 
Dopravce je povinen o všech svých aktivitách v oblasti marketingu ve vztahu k provozování železniční 
dopravy v rámci Smlouvy informovat KORDIS a realizovat je v souladu s jeho požadavky a záměry.  

Dopravce je povinen na žádost KORDIS a se souhlasem Objednatele zabezpečit informování cestujících 
např. formou rozdávání informačních letáků ve vlacích např. Vlakovým doprovodem a případně umožnit 
distribuci informačních materiálů vlastními pracovníky KORDIS.   

Ve všech případech informování cestujících Dopravcem o dočasných změnách v dopravě musí být 
využita jednotná grafická úprava podle vzoru určeného KORDIS a Objednatelem a informační materiál 
musí být průběžně kontrolován a udržován v čitelném stavu. 

Po ukončení dočasné změny v dopravě nebo při změně jízdních řádů je Dopravce povinen zkontrolovat 
odstranění všech informačních materiálů vážících se ke změně a uvést stanice a případné jiné 
informační plochy do stavu odpovídajícímu aktuálnímu vedení linek a jízdním řádům. 

V případě nutnosti prověřit oprávněnost stížnosti cestujících je Dopravce povinen dodat své vyjádření 
ke stížnosti do 5 pracovních dnů od vyzvání KORDIS.  

Dopravce je povinen ve svých informačních materiálech týkajících se IDS JMK a dopravy 
v Jihomoravském kraji odkazovat vždy výhradně na jednotný informační telefon IDS JMK stanovený 
KORDIS (ve stavu ke dni 1. 1. 2013 tel. +420 5 4317 4317) a na informační web IDS JMK: www.idsjmk.cz.  

V případě, že Dopravce vydává vlastní informační materiály vztahující se k provozu regionální dopravy v 
oblasti Jihomoravského kraje, je povinen vždy informovat o jednotném informačním telefonu a webu 
IDS JMK dle předchozího odstavce, logo IDS JMK musí být obsaženo ve všech těchto letácích. 

Vydání a zveřejnění knižních jízdních řádů IDS JMK, Smluvních přepravních podmínek a Tarifu IDS JMK a 
případných dalších tarifů a smluvních přepravních podmínek zajišťuje výlučně KORDIS. 

Veškeré informační materiály vztahující se k dopravě v rámci IDS JMK podléhají schválení KORDIS. 

9.6 Kompenzace cestujícím 
Pokud Dopravce bude poskytovat cestujícím v tarifu nebo smluvních přepravních podmínkách platných 
ve Vlacích kompenzace za zpoždění či odřeknutí vlaků, za nedodržení návazností, nebo za jinou událost, 
je povinen stejné kompenzace poskytovat všem cestujícím ve Vlacích bez ohledu na využitý tarif. 

Dopravce se zavazuje, že bude s KORDIS spolupracovat na přípravě charty cestujícího obsahující rozsah 
a podmínky kompenzací cestujícím za nedodržení jízdních řádů a jiné mimořádnosti v dopravě a tento 
dokument následně vyhlásí, zajistí jeho dodržování v rozsahu závazků Dopravce a zabezpečí přebírání 
požadavků cestujících a jejich řešení. 



35 / 22 

 
 

Příloha č. 3 

 

 
   
 

10 SEZNAM PŘÍLOH 
Příloha 1: Garance návazností 

Příloha 2: Vybavení a provoz prodejních míst 
 

 

11SEZNAM PŘÍLOH 
 

Příloha 3.1: Garance návazností 

 

Příloha 3.1.1: Kontakty obsahující telefonická spojení na zodpovědné pracovníky dopravců  

Příloha 3.1.2: Základní pravidla garantování návazností v jednotlivých přestupních bodech 

Příloha 3.1.3: Služební jízdní řády s vyznačenými návaznostmi a čekacími dobami. 

Příloha 3.1.4: Závazné postupy při řešení mimořádných událostí 

 

Příloha 3.2: Vybavení a provoz prodejních míst 

 



 

 

                                                                                              

KORDIS JMK, a.s. 

Nové Sady 30, 602 00 Brno 

 

 

 
 

 

 

 

Garance návazností IDS JMK 
 

                              
 

 

Prosinec 2017 
 

 

 

 

 

 

 
 

Příloha č. 3.1



Garance návazností IDS JMK 

2 

I ZKRATKY, DEFINICE 

 
CDP  Centrální dispečerské pracoviště SŽDC v P erově 

CDS Centrální dispečerský systém SŽDC 

CED Centrální dispečink IDS JMK provozovaný KORDIS 

CEDRIS Centrální dispečerský systém IDS JMK 

DPMB Dopravní podnik města Brna, a.s. 

IDS JMK Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje 

JMK Jihomoravský kraj 

KORDIS KORDIS JMK, a.s. 

MSP Modul pro sledování polohy vozidel a vlaků 

PD Provozní dispečer 

RD Regionální doprava 

SJ   Služební jízdní ád či Inverzní jízdní ád  

SŽDC Správa železniční dopravní cesty, s.o. (provozovatel 
dráhy) 

TPS Technické a provozní standardy či Technické a provozní 
standardy pro železnici 

Výpravčí Zaměstnanec SŽDC bezprost edně ídící provoz (nap . 
výpravčí, traťový nebo úsekový dispečer CDP) 

Železniční dopravce Dopravce provozující osobní drážní dopravu na základě 
smlouvy uzav ené s Jihomoravským krajem či smlouvy 
uzav ené s KORDIS 

 

 

 



Garance návazností IDS JMK 

3 

II TERMINOLOGIE 
P ípojné spoje  

 p ípojný spoj je spoj, od kterého odjíždí návazný spoj. 

 návazný spoj je spoj, který navazuje na p ijíždějící p ípojný spoj. 

 p ípojnými spoji IDS JMK jsou spoje, jejichž p ípojová vazba je vyhlášena jízdním ádem 
p íslušné linky. Služební jízdní ád je pro účely zajištění p estupních návazností doplněn (na 
rozdíl od jízdních ádů určených pro ve ejnost) o tzv. inverzní p ípojové ádky. 

Čekací doba 

Čekací doba je doba, po kterou navazující spoj vyčká na p íjezd zpožděného p ípojného spoje. 
Stanovuje největší interval mezi pravidelným odjezdem návazného spoje a skutečným 
p íjezdem zpožděného p ípojného spoje, p i kterém je návazný spoj ještě povinen čekat na 
zpožděný p ípojný spoj. 

P estupní doba je minimální doba nutná k bezpečnému p estupu cestujících v daném 
p estupním bodu. P estupní doby v jednotlivých p estupních bodech IDS JMK jsou stanoveny 
p ílohou č. 2. Vlaky a autobusové spoje, u nichž je interval mezi p íjezdem a odjezdem kratší 
než p estupní doba, se nepovažují za p ípoje a netýkají se jich tudíž další opat ení Garancí 
návazností. Mezi skutečným p íjezdem zpožděného p ípojného spoje a odjezdem návazného 
spoje musí být dodržena p estupní doba.  

Čekací doba nemusí být dodržena pokud:  

- je zpoždění p ípojného spoje vyšší, než je možno pokrýt čekací dobou, 

- se v p ípojném spoji nenachází žádný p estupující cestující. 

Nejvyšší p ípustné zpoždění návazného spoje (není-li operativně na ízen opožděný odjezd 
návazného spoje) je dáno součtem čekací a p estupní doby. 

V odůvodněných výjimečných p ípadech může dispečer železničního dopravce na návrh 
dispečera CED rozhodnout o čekání vlaku odlišně od Garancí návazností IDS JMK. 

Obdobně může dispečer CED v odůvodněných p ípadech rozhodnout o event. prodloužení 
čekací doby autobusu v mezích limitovaných dalšími technologickými souvislostmi (další 
p ípoje, obrat vozu). 

 

III ZÁKLADNÍ PRAVIDLA GARANCE NÁVAZNOSTÍ IDS JMK 
Návaznosti v rámci IDS JMK jsou rozd leny do skupin: 

� návaznosti garantované jsou stanoveny ve Služebních jízdních ádech jednotlivých linek tzv. 
inverzními p ípojovými ádky, kde je uveden čas p íjezdu spoje, na který má povinnost 
navazující spoj čekat, čekací doba v minutách a v p ípadě pot eby ještě další specifika k 
zajištění návaznosti.  

� návaznosti na území města Brna u jízdních ádů DPMB vychází z „Projektu organizace 
ve ejné dopravy na území města Brna“, p ílohy 2 „koncepce provázanosti linek“. Není-li zde 
daný p ípad ešen, postupuje se dle interních opat ení DPMB, odsouhlasených KORDIS. 

� návaznosti negarantované vychází z časových poloh jednotlivých spojů linek (vlakových i 
autobusových) bez povinnosti vyčkat na p ípoj. V p ípadě výluk je ešeno dle TPS p ípadně 
dle výlukových pokynů vydávaných KORDIS. 

P estupní návaznost 

P estupní návazností se rozumí zajištění ádného p estupu cestujících mezi spoji. P estupní 
návaznosti jsou uvedeny v SJ . SJ  obsahuje vyznačené návaznosti a maximální čekací doby 
na p ípoje na území IDS JMK. Maximální čekací doba je v SJ  uvedena nad ádkem odjezdů 



Garance návazností IDS JMK 

4 

p íslušného spoje z p estupního bodu (inverzně vybarvené ádky, údaje vyznačují čas p íjezdu 
p ípojného spoje a čekací dobu návazného spoje). 

Spojení mezi jednotlivými pracovníky 

Komunikace p i zabezpečování p estupních návazností probíhá po liniích:  

 Vlaky: výpravčí ↔ PD CDP ↔ dispečer železničního dopravce ↔ dispečer CED (DPMB), 

V p ípadě nebezpečí z prodlení je mimo ádně povolena p ímá komunikace výpravčí ↔ 
dispečer CED. Dispečer CED o provedené komunikaci informuje dispečera železničního 
dopravce. 

 Autobusy: idič ↔ dispečer CED (↔ dispečer dopravce) 

 MHD Brno: dispečer DPMB ↔ dispečer CED 

Kontakty (pevné linky, mobily) na CED, dispečink DPMB, dispečink železničního dopravce, 
CDP, výpravčí i dispečinky autodopravců jsou uvedeny v p íloze 1 s uvedením pracovní doby. 
Změny svých údajů dopravci (železniční dopravce včetně změn kontaktů SŽDC) průběžně hlásí 
KORDIS, který zajistí opravu p ílohy 1. 

Spojení výpravčích s idiči autobusů je realizováno zásadně prost ednictvím CED. Vzájemné 
spojení idičů autobusů vždy prost ednictvím CED. Výjimkou z tohoto pravidla je kontaktování 
pohotovostního idiče vlastní firmy, o čemž idič vždy vyrozumí i CED. 

2. Dispečerské ízení CED 

CED ídí provoz v celém IDS JMK s výjimkami:  

 provoz v obvodu DPMB ídí dispečink DPMB, 

 požadavky na ízení provozu vlaků uplatňuje CED prost ednictvím dispečinku železničního 
dopravce. 

Základním způsobem ízení provozu IDS JMK je automatické ízení systémem CEDRIS pomocí 
p enášení informací o včasnosti jízdy autobusů z MSP a vlaků na CED a pomocí automaticky 
generovaných textových zpráv idičům všech regionálních busů, dispečinku železničního 
dopravce a jeho prost ednictvím SŽDC. (V p ípadě výpadku p enosu informací nebo 
nemožnosti p ijmout zprávu o čekání vlaku jsou informace a pokyny p edávány telefonicky.) 

Dispečer CED může do ízení zasáhnout telefonicky nebo ručně psanou textovou zprávou. 
P ímé ízení dispečerem má vždy p ednost p ed automatickým ízením. Pro odlišení od 
automaticky generovaných textových zpráv jsou textové zprávy dispečera CED opat eny na 
začátku textem: „CED:“ 

Automaticky zasílané textové zprávy ze systému CEDRIS jsou pro idiče regionálních autobusů 
závazné, pokud nejsou anulovány nebo up esněny textovou zprávou dispečera CED nebo 
telefonickým pokynem dispečera CED. Pokud má idič o automaticky generované textové 
zprávě pochybnosti, použije volby „žádost o hovor“.   

Automaticky zasílané textové zprávy ze systému CEDRIS jsou pro výpravčí a idiče DBMB 
závazné, pokud nejsou anulovány dispečinkem železničního dopravce nebo dispečinkem 
DPMB. Pokud má výpravčí nebo idič DPMB o automaticky generované textové zprávě 
pochybnosti, kontaktuje CDP nebo dispečink DPMB.   

Pokud dispečink železničního dopravce nebo dispečink DPMB anuluje automaticky 
generovanou textovou zprávu ze systému CEDRIS, kontaktuje následně CED a dohodne se 
s ním na dalším postupu. 

 

Dispečerské ízení provozu návazností VLAK – AUTOBUS a AUTOBUS – VLAK 

P ehled p estupních bodů, výpravčích ídících provoz v jednotlivých bodech, způsobů 
zajišťování p estupních návazností, p estupních dob a sledovaných návazných linek IDS JMK je 
uveden v p íloze 2. 



Garance návazností IDS JMK 

5 

Základní podmínkou pro zabezpečování ízení p estupních návazností je informace o aktuální 
poloze vlaku. Informace o aktuální poloze vlaku poskytuje SŽDC železničnímu dopravci 
automaticky ze svého informačního systému a ten dále CED.  

Zpráva o čekání vlaku je informace automaticky vygenerovaná systémem CED a p es dispečink 
železničního dopravce zaslána výpravčímu dotčené stanice. Ve zprávě je uveden čas, do kdy 
má p íslušný vlak v uvedeném p estupním bodě čekat, včetně uvedení důvodu žádosti a 
p ípadné vyjád ení dispečinku železničního dopravce.  

Zabezpečení p estupních návazností 

A. NÁVAZNOST VLAK - AUTOBUS 

a) V p ípadě zpoždění p ípojného vlaku musí CED obdržet informaci: 

- o p edpokládaném zpoždění výchozího vlaku ve výši 4 a více minut, a to ihned, jakmile 
je p edpokládané zpoždění známo; dále každou změnu p edpokládaného zpoždění 
výchozího vlaku ve výši ± 4 a více minut, 

- o každé změně zpoždění vlaku vzniklé p i pobytu vlaku v nácestných stanicích ve výši ± 
4 a více minut, 

- o každé změně zpoždění vlaku vzniklé v mezistaničním úseku sousedící se zadní 
dopravnou, která má vliv na rozhodnutí čekat/nečekat s návazným spojem, minimálně 
však změnu zpoždění ve výši ± 4 minut. 

Komunikace probíhá formou automatického toku dat z informačního systému dopravce do 
informačního systému CED. V p ípadě, že není možno p edat informace podstatné pro ízení 
IDS JMK touto cestou, lze je p edat formou krátkých textových zpráv nebo telefonicky. 

b) CED vyšle idičům pokyn pro pozdržení odjezdu návazných autobusů do určeného času. 
Komunikace probíhá formou automaticky generovaných textových zpráv z informačního 
systému CED na MSP, ev. textových zpráv dispečera CED na MSP a v p ípadě mimo ádností 
fónicky na MSP.  

c) Na požadavek CED sdělí dispečink železničního dopravce p ibližný (orientační) počet 
p estupujících osob, zjištěný z jeho p íkazu vlakovým doprovodem (strojvedoucím u vlaků bez 
vlakového doprovodu) (je-li to technicky možné). 

d) P i p estupu cestujících ze zpožděného vlaku na autobus jsou cestující vhodným způsobem 
upozorněni na nutnost rychlého p estupu na autobus. 

e) Pokud je zpoždění vlaku tak vysoké, že dojde k p ekročení čekací doby návazného autobusu 
a tím jeho ujetí, informuje dispečer železničního dopravce o této skutečnosti vlakový doprovod 
(strojvedoucí u vlaků bez vlakového doprovodu), který cestující upozorní na rozvázání p ípoje. 

f) V p ípadě, že zpoždění vlaku p ekročí čekací dobu autobusu, je možné vypravit náhradní 
autobusový spoj za podmínek a postupů p i vypravení náhradních autobusových spojů. 

B. NÁVAZNOST AUTOBUS - VLAK 

a) V p ípadě zpoždění p ípojného autobusu obdrží CED informaci o p edpokládaném zpoždění 
automaticky z MSP. V p ípadě technické závady informuje o zpoždění větším než 3 min. 
v p ípadě ohrožení návazností v některé z následujících zastávek, event. ohrožení včasnosti 
následujícího spoje v oběhu idič autobusu fónickou komunikací p es MSP nebo telefonicky.  

b) Dispečink CED zašle dispečerovi železničního dopravce požadavek ve formě automaticky 
generované textové zprávy, ve kterém je uveden pokyn pro pozdržení výpravy vlaku do 
určeného času. Dispečer železničního dopravce po dohodě s PD SŽDC požadavek buď anuluje 
(zneplatní a dohodne s CED jiný způsob ešení) nebo odsouhlasí a zajistí jeho realizaci. 
Požadavek může být uplatněn (ev. up esněn nebo anulován) textovou zprávou dispečera CED. 

c) Na požadavek dispečinku železničního dopravce sdělí CED p ibližný (orientační) počet 
p estupujících osob, zjištěný z jeho p íkazu idičem autobusu (je-li to technicky možné).  

d) V p ípadě ohlášeného zpoždění p ípojného autobusu může odjet návazný vlak v době 
stanovené jízdním ádem pouze v těchto p ípadech (stačí jeden z nich):  



Garance návazností IDS JMK 

6 

- vlak má stanovenou čekací dobu „N“ (nečeká);  

- ohlášené zpoždění nelze pokrýt stanovenou čekací dobou;  

- je ohlášen nulový počet p estupujících cestujících. 

e) Nep ijede-li autobus v době prodlouženého pobytu do p estupního bodu nebo není-li možné 
ze stanoviště doprovodu vlaku (strojvedoucího u vlaků bez vlakového doprovodu) zjistit p íjezd 
autobusu, ve stanovené době vlak odjede. 

f) Doprovod vlaku (strojvedoucí u vlaků bez vlakového doprovodu) očekává p íjezd zpožděného 
autobusu a zajistí p estup cestujících.  

Dispečerské ízení provozu regionálních autobusů 

Komunikace mezi idičem autobusu a dispečerem CED probíhá prost ednictvím MSP. 
V p ípadě poruchy MSP je dopravce povinen vybavit idiče bezodkladně mobilním telefonem a 
informovat CED.  

Dispečerské ízení provozu autobusů spočívá zejména: 

 v p edání informace idičům o zpoždění p ípojů, stanovení čekání či nečekání na zpožděný 
p ípoj dle inverzních p ípojových ádků. V p ípadech uvedených v článku čekací doba možnost 
zkrácení či prodloužení čekací doby. Nestanoví-li dispečer CED z důvodu zjednodušené 
informace více vozům jednoznačnou direktivu čekat / nečekat (event. do), postupuje idič dle 
sdělené výše očekávaného zpoždění a čekací doby dané inverzními p ípojovými ádky ve 
Služebním jízdním ádu, 

 ve zpoždění odjezdu spoje z důvodu zpoždění negarantovaného p ípoje, 

 v informování idiče p i mimo ádnostech v dopravě o dopravní situaci, nap . p i 
neprůjezdnosti komunikace včetně určení objízdné trasy, 

 ešení technologických souvislostí provozu ve spolupráci s dispečinky autodopravců. 

3. Povinnosti jednotlivých pracovníků  

Povinnosti idičů 

a) dbát na včasnost jízdy. V p ípadě ohrožení návazností v některé z následujících zastávek, 
event. ohrožení včasnosti následujícího spoje v oběhu zpožděním větším než 3 min. informovat 
CED o výši zpoždění. 

b) v p estupních bodech sledovat dle jízdního ádu s inverzně vyznačenými p ípojovými ádky 
p íjezdy p ípojných spojů, na něž jeho spoj navazuje.  V p ípadech, kdy je stanovena povinnost 
zjistit p íjezd p ípojného spoje pohledem a tento spoj nep ijede včas, se dotázat po 5 minutách 
CED. V ostatních p ípadech se dotázat CED p i důvodné pochybnosti o p íjezdu p ípojného 
spoje - nap . p i mimo ádně nízkém nástupu. 

c) v p ípadě hlášeného zpoždění p ípojného spoje dodržet čekací dobu (a navázání p ípoje) 
na ízenou dispečerem CED (automaticky generovanou textovou zprávou), pokud neobdrží od 
dispečera CED jiný pokyn (ať již nečekat nebo čekat déle) 

v p ípadech, kdy je stanovena povinnost p esvědčit se o p íjezdu p ípojného spoje pohledem, 
p esvědčit se o p íjezdu p ípojného spoje jakož i o p estupu všech cestujících. Nep ijede-li 
p ípojný spoj v na ízené čekací době, vyžádat si pokyny dispečera CED. 

d) povinnost p esvědčit se o p íjezdu p ípojného spoje pohledem je zásadně stanovena ve 
všech p estupních bodech – výjimky jsou uvedeny v p íloze 2 p ípadně up esněny specifickými 
pravidly Garancí návazností. 

e) informovat dispečink vlastní firmy o opat eních CED, jakož i o dalších skutečnostech, 
majících vliv na technologické souvislosti: oběhy vozů, pracovní doba, zákonné p estávky, ...  

f) spoje, u nichž je v p ípojovém nebo inverzním p ípojovém ádku vyznačen p ípoj, na zastávce 
na znamení zastaví vždy a vyčkají p íjezdu spoje navazujícího. Pro ostatní spoje bez 
návaznosti zůstává na těchto zastávkách zachován režim zastavování na znamení.   



Garance návazností IDS JMK 

7 

k) Podrobný postup idičů autobusů DPMB p i zajištění vazeb IDS JMK stanoví interní opat ení 
DPMB odsouhlasené KORDIS.  

Povinnosti dispečera CED, železničního dopravce, DPMB 

a) Dispečer sleduje vývoj dopravní situace ve svě ené oblasti a u zpožděných spojů jejich další 
návaznosti tak, aby mohl včas učinit opat ení k navázání p ípojů nebo k zajištění včasné jízdy 
výchozích spojů. 

b) Dispečer vede o podstatných telefonických hlášeních stručný záznam formou stanovenou 
interním opat ením CED, dispečinku železničního dopravce nebo DPMB.  

 

 

 

IV VÝLUKY A MIMO ÁDNOSTI V DOPRAV  
Pro plánované výluky a dlouhodobá omezení v dopravě rozesílá KORDIS výlukový pokyn, 
zvláštní dopravní opat ení nebo provozní omezení, v nichž jsou uvedeny konkrétní podmínky 
ešení dané události (nap . změna čekacích dob, úprava trasy, úprava jízdního ádu, tarifní 

opat ení, informační povinnosti vůči cestujícím, povinnost provozních zaměstnanců jednoho 
dopravce p edat informace provozním zaměstnancům druhého dopravce).  

Konkrétní postupy pro ešení mimo ádností v dopravě jsou uvedeny v p íloze 4. 

 

 

 

P ílohy (budou Dopravci zp ístupněny po uzav ení smlouvy s KORDIS s výjimkou P ílohy č. 2, 
která je dodavatelům zp ístupněna v rámci nabídkového ízení): 

 

P íloha 1: Kontakty obsahující telefonická spojení na zodpovědné pracovníky dopravců (vč. 
provozních okruhů pravomocí jednotlivých dispečinků); 

P íloha 2: Základní pravidla garantování návazností v jednotlivých p estupních bodech; 

P íloha 3: Služební jízdní ády – s vyznačenými návaznostmi a čekacími dobami. 

P íloha 4: Závazné postupy p i ešení mimo ádných událostí. 



GARANCE NÁVAZNOSTÍ IDS JMK
Příloha č. 1: telefoní kontakty, spojení

21. změna; platí od 1.4. 2015

provozní doba non stop provozní doba provozní doba provozní doba
G  O-16/4 DRD Brno pevná linka pevná linka mobil pevná linka mobil
dispečer regionální dopravy - západ 972 624 804 602 279 366 516 453 360 739 646 704
dispečer regionální dopravy - východ 972 624 076 602 279 366

provozní doba provozní doba E X (07:00-19:00)a W 15:00-05:30 provozní doba
pevná linka mobil pevná linka mobil
543 174 410 603 177 645 515 200 606 724 368 831

provozní doba
CDP Přerov- oddělení oper. řízení pevná linka pevná linka mobil DPMB tramvaje Medlánky 543 172 520 Boskovice info o spojích 516 453 050 provozní doba
vedoucí dispečer 972 730 000 602 288 982 DPMB tramvaje Pisárky 543 171 453 mobil
Provozní dispečer PD 4* 972 730 004 xxx DPMB autobusy Slatina 543 176 119 BDS 724 368 831
Provozní dispečer PD 5* 972 730 005 xxx DPMB autobusy Medlánky 543 172 619
CDP Přerov- oddělení dálk. řízení pevná linka pevná linka mobil provozní doba MHD Znojmo p. Kudláček 602 538 227
ídící dispečer 2A 972 734 652 602 114 890 DPMB informace 543 174 316 dispečer pevná linka mobil
ídící dispečer 1E (Zaječí - Mod ice) 972 734 691 702 136 740 MMB ztráty a nálezy 542 173 092 566 502 225 602 741 937

úsekový dispečer 2E (Podivín, Lanžhot) 972 734 696 xxx DPMB jízdenkové automaty 724 183 158 566 502 214 602 547 760
DPMB objednávky autobusů 543 174 319 provozní doba W 05:15 - 18:15

Železniční stanice, výpravčí pevná linka pevná linka mobil provozní doba dispečer Vyškov pevná linka mobil
Adamov 972 622 155 xxx TOURBUS kontaktní osoba mobil mobil 517 317 276 739 647 101
Blansko 972 622 255 xxx 602 741 937 602 547 760
Blažovice 972 627 045 xxx provozní doba non stop provozní doba W 05:30 - 14:00
Boskovice 972 622 461 xxx dispečer pevná linka mobil BDS Znojmo p. Procházka 606 691 164 dispečer Slavkov pevná linka mobil
Brno-Černovice 972 625 052 xxx 543 163 421 602 545 209 544 221 508 739 647 102
Brno-Horní Heršpice 972 625 293 xxx ADOSA
Brno hl. n., dozorčí provozu 972 625 614 607 709 623 Zvona ka informace 543 217 733 -735 provozní doba W 06:00 - 14:30
Brno hl. n., operátorka 972 624 370 xxx Věž Zvona ka(rozhlas) 543 163 390 provozní doba dispečer Bučovice pevná linka mobil
Brno-Královo Pole 972 625 503 xxx dispečer Rosice pevná linka mobil 517 383 507 739 647 103
Brno-Malomě ice, dispoziční výpravčí 972 625 495 xxx 546 411 053 737 242 105
Brno-Slatina 972 624 385 xxx provozní doba X a W 14:30 - 06:00
Brno-Židenice 972 625 193 xxx Po - Pá od 7:00 do 14:00   Tel.: 60 702 152 400 ing. Klapka dispečer Židlochovice pevná linka mobil kontaktní osoba Bučovice mobil
B ezová nad Svitavou 972 622 755 xxx Po - Pá od 7:00 do 14:00   Tel.: 603 438 636 - Dermek 547 428 311 603 871 002 739 647 103
Bučovice 972 627 755 xxx ostatní doba   Tel.: 721 304 436 - záloha Pozo ice
Hrušovany u Brna 972 626 145 xxx provozní doba provozní doba X a W 18:15 - 05:15
Chrlice 972 625 053 xxx kontaktní osoba pevná linka kontaktní osoba Vyškov mobil
Ivančice 972 627 423 xxx 546 411 053 739 647 101
Ivanovice na Hané 972 732 627 xxx provozní doba
Kralice nad Oslavou 972 626 953 xxx pevná linka mobil BORS provozní doba
K enovice horní nádraží 972 627 145 xxx 544 226 311 602 773 535 kontaktní osoba Veselí n.M.       
Ku im 972 631 414 xxx provozní doba 739 647 169
Letovice 972 622 655 972 622 654 xxx dispečer Hustopeče mobil
Luleč 972 627 368 xxx 731 606 180 First Transport Lines
Modřice 972 626 422 xxx provozní doba pevná 519 411 241
Moravské Bránice 972 627 425 xxx pevná linka mobil provozní doba
Moravský Krumlov 972 627 560 xxx 516 416 412 724 031 688 vedoucí dispečer pevná linka mobil
Náměšť nad Oslavou 972 642 825 xxx 601 571 178 dispečer B eclav mobil 582 320 233 602 581 479
Nedvědice 972 631 755 xxx 731 678 015
Nemotice 972 627 854 xxx dispečer pevná linka mobil
Nesovice 972 627 855 xxx ZLATOVÁNEK Zlatovánek, s.r.o. 582 320 299 606 741 685
Rájec - Jest ebí 972 622 355 972 622 354 xxx provozní doba
Rapotice 972 626 951 xxx pevná linka mobil provozní doba provozní doba
Rousínov 972 627 245 xxx 546 451 712 777 777 487 dispečer pevná linka mobil kontaktní osoba pevná linka

ikonín 972 631 404 xxx 461 724 200 602 843 736 582 320 234
Skalice nad Svitavou 972 622 455 972 622 454 xxx provozní doba 461 723 039
Slavkov u Brna 972 627 055 xxx mobil DOPAZ
Sokolnice-Telnice 972 627 115 xxx 777 777 487 ČAD Blansko
St elice 972 626 545 xxx provozní doba
Šebetov 972 622 462 xxx provozní doba kontaktní osoba pevná linka
Šlapanice 972 627 015 xxx dispečer pevná linka mobil 516 474 101 731 603 969
Tišnov,  výpravčí 972 631 191 xxx provozní doba 516 418 610 606 727 278
Tišnov, operátorka 972 631 495 xxx dispečer pevná linka
(Po-Pá  5.30-10.00, 14.00-17.30) 518 698 452 provozní doba
Velké Opatovice 972 622 825 xxx dispečer mobil Po - Pá od 7:00 do 15:00   Tel.: 515 257 103
Vranovice 972 626 395 xxx provozní doba 602506983 606 727 278 ostatní doba   Tel.: 737260971
Vyškov na Moravě 972 627 345 xxx kontaktní osoba mobil
Zastávka u Brna 972 626 955 xxx 602 791 890

B eclav 972 632 495 xxx p.Velc 723334174 Hodonín: Student agency 542 423 416
Bzenec 972 635 755 xxx pí. Kadlčíková 724235466 EON poruchy 800 225 577
Bzenec-přívoz CDP  Přerov xxx Kyjov informace 518 611 953 Pevná linka od 6.00 - 15.30 hod. - 518 353 862 Gity Pecha 724 366 124 604 221 730
Hodonín CDP  Přerov xxx Mobil: 724515872
Kyjov 972 627 945 xxx
Čejč 972 636 545 xxx
Moravská Nová Ves  CDP  Přerov xxx provozní doba
Moravský Písek CDP  Přerov xxx dispečer pevná linka mobil

Mikulov 972 632 055 xxx 549 121 131 724 141 892 CENTRÁLNÍ DISPEČINK KORDIS - JMK
Podivín 972 632 945 xxx 549 121 132 602 539 452
Strážnice 972 635 655 xxx provozní doba
Šakvice 972 636 345 xxx provozní doba dispečer pevná linka
Valtice 972 632 915 xxx pevná linka mobil 543 426 666
Velká nad Veličkou 972 635 555 xxx 549 121 137 602 759 848 mobil
Veselí nad Moravou 972 635 495 xxx 731 075 627
Zaječí 972 636 445 xxx

Božice u Znojma 725 710 887 provozní doba
Grešlové Mýto 724 246 283 dispečer pevná linka mobil
Hodonice 725 710 889 516 416 310 601 562 069
Hrušovany nad Jevišovkou 972 627 645
Miroslav 725 814 168
Moravské Budějovice 602 472 686
Novosedly 725 720 160
Olbramkostel 972 634 417
Rakšice 972 627 555 ČD centrum informace 840 112 113 972 624 125
Šumná 972 634 435 ČD ztráty a nálezy 840 112 113
Znojmo 972 634 495 ČD TELEMATIKA 972 110 000 972 111 999

* provozní dispečer 4 - tratě Lanžhot - Letovice, B eclav - M.Písek, Brno - Jihlava, Brno - Hrušovany n. Jevišovkou,
* provozní dispečer 5 - tratě Brno - Veselí n. Mor., Brno - Ivanovice na Hané, Brno - Havlíčkův Brod

W 5:30 - 21:30

W 6:00 - 14:30

kontaktní osoba

dispečer

E X a W 14:30 - 6:00

W 05:00 - 14:00 a E X

ČSAD Kyjov

E X a W 14:30 - 06:00

dispečer Znojmo

Znojemská dopravní společnost 

non stop
kontaktní osoba
Moravský Krumlov

mobil
602 538 227

W 6:00 - 14:30

dispečer Znojmo

W 05:30 - 15:00

dispečer

non stop
pevná linka
543 174 414

dispečer
mobil

739 646 777
non stop

ČSAD Tišnov - Boskovicko
05:00 - 22:00

České dráhy

non stop

BODOS bus

Správa železniční dopravní cesty

Dopravní Podnik města Brna

dispečer - IDS JMK a informace

dispečer - vedoucí směny

Břežanská dopravní společnost

W 04:30 - 20:00

SEBUS

garážmistr

TREDOS

denně 4:00 - 24:00

dispečer

ZDAR

W 14:00 - 22:00

non stop

W 05:00 - 21:00

W 04:00-05:00, 21:00-23:00 a EX 04:00-23:00

 E X a W 20:00 - 06:00

denně 4:00 - 24:00

BusLine

ČSAD Tišnov - Tišnovsko

ČSAD Hodonín

non stop

kontaktní osoba

E X a W 21:30 - 5:30

 E X a W 20:00 - 04:30

W 07:00 - 15:30

W 07:00 - 16:30

E X a W 16:30 - 07:00

W 06:00 - 20:00

W 04:00 - 23:30

VYDOS BUS

Příloha č. 3.1.1



GARANCE NÁVAZNOSTÍ IDS JMK
Příloha č. 1b: e-maily na dopravce
21. změna; platí od 1.4. 2015

dispecink@tourbus.cz

Zlatovánek

ced@kordis-jmk.cz

Dopravní podnik města Brna

KORDIS JMK

DOPAZ

BusLine jan.dzuris@busline.cz

TREDOS

ZDAR

Doskova@gr.cd.cz

sebus@volny.cz

sebus-dispecink@volny.cz

TOURBUS

v.siroka@vydosbus.cz

havelka@ftl.cz

SEBUS

ADOSA

BDS BUS

BORS 

houdek@csad-tisnov.cz

arusnakova@csad.com

ČAD Blansko

sablik@gr.cd.cz

mikel@adosa.cz

dispecink@cadblansko.cz

vyluky@kordis-jmk.cz

VYDOS BUS - Vyškov

E - MAIL  

sebelova@bds-vb.cz

joch@bds-vb.cz

purmensky@bors.cz

manousek@cadblansko.cz

marik@adosa.cz

DOPRAVCE

bds@centrum.cz

vvrba@tiscali.cz

m.kubickova@vydosbus.cz

parizek@zdar.cz

lukas.nemecky@zdar.cz

České dráhy

jrady@dpmb.cz

tulisova@csad-tisnov.cz
ČSAD Tišnov

Butschek@gr.cd.cz

bds.znojmo@tiscali.cz

VYDOS BUS - Boskovice
v.ucen@vydosbus.cz

j.parizek@vydosbus.cz

ČSAD Hodonín

ČSAD Kyjov

p.ross@csad.com

klimekj@csadkyjov.cz

Břežanská dopravní společnost

kovarik@csad-tisnov.cz

MichalikM@szdc.cz

zunka@dopaz.cz

tredosmk@volny.cz

info@tredos.cz

mana@csadkyj.cz

Správa železniční dopravní cesty
KrejciV@szdc.cz

david.raus@tourbus.cz

Znojemská dopravní společnost

boskovicko@zdar.cz

First Transport Lines



GARANCE NÁVAZNOSTÍ IDS JMK

Příloha č. 2:  Pravidla garancí návazností v přestupních bodech
část 2.1. přestupní body vlak - bus
Jízdní řád 2017 / 18;  platí od 10.12. 2017

Linka Přestupní bod Odpovědný Přestupní doba Zjištění příjezdu pohledem Linka Přestupní bod
IDS JMK výpravčí vlak - bus bus - bus řidič příj. vlaku řidič příj. busu IDS JMK

S2 Křenovice hor.n. Křenovice hor.n 3 A S2 Křenovice hor.n.
S2 Sokolnice-Telnice Sokolnice- 3 1 A A S2 Sokolnice
S2 Chrlice Chrlice 3 N S2 Chrlice
S2 Bílovice n.Svit. Adamov 1 - 2. kolej 1 A od Brna N od Adamo A S2 Bílovice n.Svit.

3 - 1. kolej
S2, R19 Adamov Adamov 2 1 A N S2, R19 Adamov
S2 Adamov zast. Adamov 3 N S2 Adamov zast.
S2, R19 Blansko Blansko 5 2 N A S2, R19 Blansko
S2 Rájec-Jestřebí Rájec-Jestřebí 3 0 N A S2 Rájec-Jestřebí
S2 Doubravice nad Svit. Rájec-Jestřebí 3    N A S2 Doubravice nad Svit.
S2, R19, S21 Skalice nad Svitavou Skalice nad Svit. 4 1 N N S2, R19, S21 Skalice nad Svitavou 
S2, R19 Letovice Letovice 3 1 N N S2, R19 Letovice
S2, R19 Březová n.Svit. Březová n. Svit. 3 S2, R19 Březová n.Svit.
S21 Boskovice Boskovice 4 N S21 Boskovice

R13,S3,S8,S9, S53 Břeclav Břeclav 5 N R13,S3,S8,S9, S53 Břeclav
S3, R13 Podivín CDP Přerov 4 1 N A S3, R13 Podivín
S3, R13, S52 Zaječí CDP Přerov 4 N S3, R13, S52 Zaječí
S3, R13, S51 Šakvice CDP Přerov 4 0 N A S3, R13, S51 Šakvice
S3 Vranovice CDP Přerov 4 1 N A S3 Vranovice
S3 Žabčice CDP Přerov 2 - 2. kolej N S3 Žabčice

4 - 1. kolej
S3 Hrušovany u Brna CDP Přerov 4 1 N A S3 Hrušovany u Brna
S3 Rajhrad CDP Přerov 4 - 2. kolej N S3 Rajhrad

Rajhrad 2 - 1. kolej
S3, R13 Modřice CDP Přerov 4 1 N A S3, R13 Modřice
S2, S3 Brno - Židenice Brno-ŽideniceDP 5 1 N N S2, S3 Brno - Židenice
S3, R9 Brno-Královo Pole Brno Kr. Pole 4 N S3, R9 Brno-Královo Pole
S3 Brno - Řečkovice Brno Kr. Pole 3 N S3 Brno - Řečkovice
S3 Česká Brno Kr. Pole 3 0 N A S3 Česká
S3 Kuřim Kuřim 4 1 N A S3 Kuřim
S3 Čebín Kuřim 3 1 A A S3 Čebín
S3 Hradčany Tišnov 3 1 N N S3 Hradčany
S3, R9,S31 Tišnov Tišnov 4 2 N A S3, R9,S31 Tišnov
S3 Řikonín Řikonín 4 A S3 Řikonín
S3 Níhov Řikonín 3 Aod Tišnova Nod V.Bíteše S3 Níhov
S31 Doubravník Nedvědice 3 N S31 Doubravník
S31 Nedvědice Nedvědice 2 A S31 Nedvědice
S31 Bystřice n. Pern. Bystřice n.Pern. 3 A S31 Bystřice n. Pern.

S4, S41 Střelice dolní Střelice 3 N S4, S41 Střelice dolní
S4 Tetčice Zastávka u Brna 3 N S4 Tetčice
S4 Zastávka u Brna Zastávka u Brna 3 1 N A S4 Zastávka u Brna
S4 Rapotice Rapotice 2 A S4 Rapotice
S41 Moravské Bránice Mor. Bránice 3 N S41 Moravské Bránice
S41 Ivančice Ivančice 3 N S41 Ivančice
S41 Moravský Krumlov Mor. Krumlov 3 směr Brno A S41 Moravský Krumlov

2 sm. Miroslav A
S41 Rakšice Rakšice 4 N S41 Rakšice
S41, S42 Miroslav Miroslav 3 1 N A S41,S42 Miroslav
S51 Hustopeče CDP Přerov 3 1 A A S51 Hustopeče
S52 Bořetice Velké Pavlovice 3 N S52 Bořetice
S52 Čejč Čejč 3 0 A A S52 Čejč

S6 Brno-Slatina Brno-Slatina 4 N S6 Brno-Slatina
S6 Ponětovice Šlapanice 2 N S6 Ponětovice
S6, R56 Slavkov u Brna Slavkov u Brna 3 N S6, R56 Slavkov u Brna
S6 Křižanovice Slavkov u Brna 3 N S6 Křižanovice
S6 Marefy Bučovice 3 N S6 Marefy
S6, R56 Bučovice Bučovice 3 0 N N S6, R56 Bučovice
S6, R56 Nesovice Nesovice 4 0 N A S6, R56 Nesovice
S6 Brankovice Nesovice 3 A S6 Brankovice
S6, R56 Nemotice Nemotice 5 N S6, R56 Nemotice
S6, R56 Kyjov Kyjov 3 N S6, R56 Kyjov
S6, R56 Kyjov zast. Kyjov 8 N S6, R56 Kyjov zast.
S6, R56, S61 Bzenec Bzenec 3 N S6, R56, S61 Bzenec
S6, R56, S91 Veselí nad Mor. Veselí nad Mor. 4 1 N A S6, R56, S91 Veselí nad Mor.
R8, R12, S71 Vyškov na Mor. Vyškov na Mor. 4 N R8, R12, S71 Vyškov na Mor.

S8 Valtice-město Valtice 3 N S8 Valtice-město
S8 Mikulov Mikulov 3 1 N A S8 Mikulov
S8 Novosedly Novosedly 5 N S8 Novosedly
S8, S42 Hrušovany n. Jev. Hrušovany n. Je 3 1 N A S8, S42 Hrušovany n. Jev.
S8, S81, S82 Znojmo Znojmo 6 1 N A S8, S81, S82 Znojmo
S81 Šumná Znojmo 2 A S81 Šumná

S9 Moravská N.Ves CDP Přerov 4 N S9 Moravská N.Ves
R13,S9,S91,S52 Hodonín CDP Přerov 8 N R13,S9,S91,S52 Hodonín
S9 Bzenec-přívoz CDP Přerov 3 N S9 Bzenec-přívoz
S9, R13, S61 Moravský Písek CDP Přerov 4 0 N N S9, R13, S61 Moravský Písek
S91 Strážnice Strážnice 3 1 N A S91 Strážnice
S91 Velká nad Veličkou Velká n.Vel. 3 0 A A S91 Velká nad Veličkou

Linka Přestupní bod Odpovědný Přestupní doba Zjištění příjezdu pohledem Linka Přestupní bod
IDS JMK výpravčí vlak - bus bus - bus řidič příj. vlaku řidič příj. busu IDS JMK

Vysvětlivky:  A ano N ne

Příloha č. 3.1.2



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 17.03.2019 do 14.12.2019

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.

4802 4866 4822 4824 4806 4826 4808 4828 4810 4812 4814 4832 4834 4836 4816 4838 4840 4842 4844 4846 4848 4850 4852 4854 4856

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
  5:42 6:39 7:45 8:42 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:12 14:45 15:05 15:45 16:12 16:42 17:05 17:45 18:12 18:42 19:45 20:45 21:45 22:45

  5:47 6:44 7:50 8:47 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 J 14:50 J 15:50 J 16:47 J 17:50 J 18:47 19:50 20:50 21:50 22:50

  J 6:51 J 8:54 J 10:57 J 12:57 J 14:23 J 15:16 J 16:22 J 17:16 J 18:22 J 19:57 20:57 21:56 22:56

  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
  5:56 6:55 7:59 8:59 10:00 11:01 12:00 13:00 14:00 14:27 15:00 15:20 16:00 16:27 16:57 17:20 18:00 18:27 18:57 20:01 21:01 22:00 23:00

  5:57 6:56 8:00 8:59 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:28 15:00 15:21 16:01 16:27 16:58 17:21 18:00 18:27 18:58 20:02 21:02 22:00 23:01

  6:01 J 8:04 J 10:05 J 12:05 J 14:05 J 15:04 J 16:05 J 17:01 J 18:04 J 19:02 20:05 J 22:04 23:04

  6:05 7:02 8:07 9:05 10:09 11:07 12:08 13:07 14:08 14:34 15:08 15:27 16:08 16:33 17:06 17:27 18:08 18:34 19:06 20:09 21:08 22:07 23:08
  6:14  8:14 fg9:14    fh13:14 14:14 14:44 15:14  fh16:14 fb16:44 17:14  18:14  19:14     

  6:14 7:14 8:14 9:14  11:14 12:14 13:14 14:14  15:14  16:14  17:14    19:14 20:14 21:14  23:14

  6:05 7:03 8:12 9:06 10:12 11:08 12:12 13:07 14:12 14:34 15:08 15:28 16:12 16:34 17:06 17:28 18:12 18:34 19:06 20:12 21:08 22:08 23:08

  6:08 7:05 8:16 9:09 10:16 11:11 12:16 13:10 14:15 14:38 15:11 15:31 16:15 16:37 17:09 17:31 18:15 18:37 19:10 20:16 21:12 22:11 23:11

  6:11 7:08 8:18 9:12 10:19 11:13 12:19 13:13 14:18 14:41 15:14 15:34 16:18 16:40 17:12 17:34 18:19 18:40 19:13 20:19 21:15 22:14 23:14
  fg6:19   9:19 10:24 11:19 12:24 13:19 14:24  15:19  16:24  17:19  18:24  19:19     

  6:19 fa7:19  9:19  11:19   14:21  15:19  16:24  17:19  18:24  19:19 20:24 21:19  23:19

  6:14  8:24  10:24  12:24 13:19 14:24 14:44 15:19 15:44  16:44  17:44  18:44 19:19 20:24 21:19 22:19 23:19

   fh7:19   10:24  12:24 fg13:19 14:24  15:19  16:24    18:24   20:24    

         fa13:30                

  6:09  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 14:39   16:09  17:09  18:09  19:09 20:09 21:09  23:09

  0  0 0 0 0 0 0 0 0   0  0  0  0 0 2  5

4:17  6:12 7:11 8:19 9:12 10:19 11:14 12:19 13:14 14:21 14:44 15:15  16:19  17:13  18:19  19:13 20:20 21:15  23:14

4:23  6:20 7:20 8:26 9:21 10:28 11:22 12:28 13:21 14:28 14:53 15:22  16:27  17:21  18:28  19:22 20:29 21:24  23:22

4:27  6:25 7:25 8:30 9:26 10:33 11:26 12:34 13:25 14:32 14:58 15:26  16:31  17:26  18:33  19:28 20:34 21:29  23:26
   7:31   10:36  12:36 fg13:31 14:36  15:31  16:36  17:31    19:31     

 5:19 6:24 7:19   10:24  12:24 fg13:24 14:24  15:24  16:24  17:24    19:24     

 4 2 2   0  0 2 0  2  0  2    2     

4:31 5:30 6:30 7:27 8:32 9:27 10:34 11:28 12:35 13:28 14:34 14:58 15:27  16:31  17:27  18:34  19:29 20:34 21:30  23:26

4:36 5:35 6:35 7:32 8:38 9:32 10:40 11:33 12:40 13:33 14:39 15:04 15:33  16:37  17:33  18:40  19:34 20:40 21:36  23:32

4:42 5:41 6:42 7:39 8:44 9:39 10:47 11:40 12:47 13:40 14:46 15:11 15:39  16:43  17:39  18:47  19:41 20:47 21:43  23:38
18,9 10,7 42,6 42,6 42,6 42,6 42,6 42,6 42,6 42,6 42,6 42,6 42,6 23,7 42,6 23,7 42,6 23,7 42,6 23,7 42,6 42,6 42,6 23,7 42,6

Vysvětlivky:
spoje navazující na linku S4 fb jede 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

spoj zastávkou projíždí fg nejede od 1.7. do 30.8.

jede v pracovních dnech fh jede od 1.7. do 30.8.

nejede 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.

X
fa

 153  Ivančice
 420  Velká Bíteš

Délka spoje [km] 


J

Zóna

100

101

S4 Brno - Střelice - Rosice - Zastávka - Rapotice - Náměšť nad Oslavou (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

410

410

410

410

410

425

425

425

425

425

435

446

446

446

456

Zastávka

Brno hl. n.

Brno - Horní Heršpice
Troubsko

Střelice dolní
Střelice        
Střelice        
Omice

Tetčice        
 406  Ivančice
 423  Mohelno

Tetčice        
Rosice u Brna

Zastávka u Brna        

 421  Lukovany

 422  Hlína
 424  Náměšť n.Osl.
 405 od Brno

/  čekací doba na linku 405

/  čekací doba na linku 430
Rapotice        

Kralice nad Oslavou

Náměšť nad Oslavou

Zastávka u Brna        
Vysoké Popovice
Rapotice        
 430  Ivančice
 430 od Ivančice

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

Příloha č. 3.1.3Garance návazností - Služební jízdní řády s vyznačenými návaznostmi a čekacími dobami



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 17.03.2019 do 14.12.2019

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.

4820 4822 4824 4806 4826 4826 4808 4828 4828 4810 4812 4812 4814 4834 4834 4816 4840 4840 4844 4848 4850 4852 4854 4856

6+ 6ch 6+ 6+ 6+ 6+ih 6+ 6+ 6+ih 6+ 6+ 6+ja 6+ 6+ 6+ih 6+ 6+ 6+ih 6+ 6+ 6+ 6+ +ci 6+
0:35 5:42 6:39 7:45 8:42  9:45 10:45  11:45 12:45  13:45 14:45  15:45 16:42  17:45 18:42 19:45 20:45 21:45 22:45

0:40 5:47 6:44 7:50 8:47  9:50 10:50  11:50 12:50  13:50 14:50  15:50 16:47  17:50 18:47 19:50 20:50 21:50 22:50

0:46 J 6:51 J 8:54  J 10:57  J 12:57  J 14:56  J 16:53  J 18:53 19:57 20:57 21:56 22:56

0:49 J J J J  J J  J J  J J  J J  J J J J J J
0:52 5:56 6:55 7:59 8:59  10:00 11:01  12:00 13:00  14:00 15:00  16:00 16:57  18:00 18:57 20:01 21:01 22:00 23:00

0:53 5:57 6:56 8:00 8:59  10:01 11:01  12:01 13:01  14:01 15:00  16:01 16:58  18:00 18:58 20:02 21:02 22:00 23:01

0:56 6:01 J 8:04 J  10:05 J  12:05 J  14:05 J  16:05 J  18:04 J 20:05 J 22:04 23:04

1:00 6:05 7:02 8:07 9:05  10:09 11:07  12:08 13:07  14:08 15:08  16:08 17:06  18:08 19:06 20:09 21:08 22:07 23:08
  7:14 8:14    11:14      15:14      19:14  21:14   

1:00 6:05 7:03 8:12 9:06  10:12 11:08  12:12 13:07  14:12 15:08  16:12 17:06  18:12 19:06 20:12 21:08 22:08 23:08

1:03 6:08 7:05 8:16 9:09  10:16 11:11  12:16 13:10  14:15 15:11  16:15 17:09  18:15 19:10 20:16 21:12 22:11 23:11

1:06 6:11 7:08 8:18 9:12  10:19 11:13  12:19 13:13  14:18 15:14  16:18 17:12  18:19 19:13 20:19 21:15 22:14 23:14
 6:19  8:24   10:24   12:24   14:24   16:24   18:24   21:19   

      +gg10:24       15:19      19:19     

  7:19  9:19   11:19   13:19   15:19   17:19   19:19    23:19

 6:19           14:24      18:24      

     9:09   11:09   13:09   15:09   17:09  19:09  21:09  23:09

     0   0   0   0   0  0  3  5

1:06 6:12 7:11 8:19  9:12 10:19  11:14 12:19  13:14 14:21  15:15 16:19  17:13 18:19 19:13 20:20 21:15  23:14

1:14 6:20 7:20 8:26  9:21 10:28  11:22 12:28  13:21 14:28  15:22 16:27  17:21 18:28 19:22 20:29 21:24  23:22

1:18 6:25 7:25 8:30  9:26 10:33  11:26 12:34  13:25 14:32  15:27 16:31  17:27 18:33 19:28 20:34 21:29  23:26
   8:36      12:36         18:36      

   8:24     11:24         17:24       

   2     3         3       

 6:30 7:27 8:32  9:27 10:34  11:28 12:35  13:28 14:34  15:27 16:31  17:27 18:34 19:29 20:34 21:30  23:26

 6:35 7:32 8:38  9:32 10:40  11:33 12:40  13:33 14:39  15:33 16:37  17:33 18:40 19:34 20:40 21:36  23:32

 6:42 7:39 8:44  9:39 10:47  11:40 12:47  13:40 14:46  15:39 16:43  17:40 18:47 19:41 20:47 21:43  23:38
31,9 42,6 42,6 42,6 23,7 18,9 42,6 23,7 18,9 42,6 23,7 18,9 42,6 23,7 18,9 42,6 23,7 18,9 42,6 42,6 42,6 42,6 23,7 42,6

Vysvětlivky:
spoje navazující na linku S4 ch jede také 19.4., 1.5., 8.5. a 5.7., nejede 20.4. a 6.7.

spoje na sebe navazují bez přestupu ci nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10.

spoj zastávkou projíždí gg nejede 19.4., 1.5., 8.5., 6.7. a 28.10.

jede v sobotu ih jede od 30.3. do 28.10.

jede v neděli a ve státem uznávané svátky ja jede od 28.3. do 1.11.


J
6
+

Tetčice        
Rosice u Brna

Zastávka u Brna        

Délka spoje [km] 



Střelice        
Střelice        
Omice

Tetčice        
 423  Mohelno

Zóna

100

101

S4 Brno - Střelice - Rosice - Zastávka - Rapotice - Náměšť nad Oslavou (II. část)

SOBOTA + NED LE
Číslo spoje: 

410

410

410

410

410

425

425

425

425

425

435

446

446

446

456

Zastávka

Brno hl. n.

Brno - Horní Heršpice
Troubsko

Střelice dolní

 153  Ivančice
 420  Velká Bíteš
 421  Lukovany

 422  Hlína
 405 od Brno

/  čekací doba na linku 405
Zastávka u Brna        
Vysoké Popovice
Rapotice        
 430  Ivančice
 430 od Ivančice
/  čekací doba na linku 430
Rapotice        

Kralice nad Oslavou

Náměšť nad Oslavou

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.

odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 17.03.2019 do 14.12.2019

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.

4821 4823 4825 4827 4801 1435 4829 4831 4807 4833 4809 4835 4811 4837 4813 4839 4841 4843 4815 4845 4847 4817 4849 4819 4851

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 5ii
4:13 4:43 5:12 5:46 6:16 6:47 7:12 8:17 9:12 10:19 11:15 12:21 13:15  15:12  16:16  17:12  18:19 19:15  21:17  

4:20 4:50 5:18 5:53 6:23 6:54 7:19 8:24 9:19 10:26 11:21 12:27 13:21  15:19  16:23  17:19  18:26 19:21  21:23  

4:27 4:59 5:25 5:59 6:28 7:01 7:26 8:31 9:26 10:33 11:27 12:33 13:27  15:26  16:30  17:26  18:33 19:27  21:29  
     7:03 7:31   10:36  12:36 fg13:31  15:31  16:36  17:31   19:31    

4:19  5:19  6:24  7:19   10:24  12:24 fg13:24  15:24  16:24  17:24   19:24    

3  4  2  2   2  2 2  2  2  2   5    

     7:03                    

     0                    

4:27 4:59 5:29 5:59 6:29 7:02 7:26 8:31 9:26 10:34 11:27 12:34 13:27  15:26  16:32  17:27  18:34 19:28  21:30  

4:31 5:03 5:33 6:03 6:33 J 7:30 8:35 9:30 10:37 11:31 12:38 13:31  15:30  16:35  17:31  18:37 19:31  21:33  

4:37 5:09 5:39 6:09 6:39 7:10 7:36 8:41 9:36 10:43 11:37 12:44 13:37  15:36  16:41  17:37  18:43 19:37  21:39  
4:44 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:44 8:44 9:44  11:44  13:44  15:44  16:44  17:44   19:44    

  5:34 6:04 6:34  7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34  16:34  17:34  18:34 19:34   X22:44

  2 2 2  2 2 2 2 2 2 2 2 2  2  2  2 3   3

4:34  5:34  6:34  7:34 8:34  10:34  12:39       17:34  18:34 19:34   22:44

2  2  2  2 2  2  2       2  2 3   3

4:34 5:04 5:34 fg6:04 6:34 7:04 7:34  9:34  11:34 12:34 13:34 14:34 15:34  16:34    18:34 19:34 20:34 21:34  

2 2 2 2 2 2 2  2  2 2 2 2 2  2    3 3 3 5  

4:34  5:34  6:34  7:34 8:34           17:34   19:34    

2  2  2  2 2           2   2    

   6:00                      

   2                      

4:38 5:11 5:40 6:11 6:40 7:11 7:37 8:42 9:37 10:44 11:37 12:44 13:37 14:44 15:37 15:58 16:42 16:57 17:37 17:58 18:44 19:38 20:42 21:40 22:47

4:41 5:14 5:43 6:14 6:43 7:14 7:40 8:45 9:40 10:47 11:40 12:47 13:40 14:47 15:40 16:01 16:45 17:00 17:40 18:01 18:47 19:40 20:45 21:43 22:50

4:44 5:17 5:46 6:17 6:46 7:17 7:43 8:48 9:43 10:50 11:43 12:50 13:43 14:49 15:43 16:04 16:48 17:03 17:43 18:04 18:50 19:43 20:48 21:46 22:53
4:37 5:07 fh5:37 6:07 6:37 fg7:07 7:37 fg8:37      fh14:37 15:37  16:37  17:37       

2 0 2 0 2 0 2 0      0 0  0  0       

4:37  5:37  6:37  7:37 8:37 9:40 10:40  12:40 13:40 14:40 15:40  16:40    18:40 19:40 20:40  X22:45

2  2  2  2 2 2 2  2 2 2 2  2    2 2 2  5

4:45 5:18 5:46 6:18 6:46 7:18 7:46 8:49 9:46 10:50 11:46 12:50 13:46 14:50 15:46 16:19 16:49 17:07 17:46 18:19 18:50 19:46 20:48 21:46 22:53

4:49 J 5:50 J 6:50 J 7:50 8:53 J 10:54 J 12:54 J 14:54 J 16:23 J 17:11 J 18:22 J J 20:52 J J
4:53 J 5:54 J 6:54 J 7:54 8:57 9:53 10:58 11:53 12:58 13:53 14:58 15:53 16:26 16:57 17:15 17:53 18:26 18:57 19:53 20:56 21:53 22:59
5:16  6:16  7:13  8:12 9:10 10:12 11:12 10:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:46 17:12  18:12  19:12 20:12 21:12 11:12  

4:53 J 5:55 J 6:55 J 7:55 8:58 9:55 10:59 11:55 12:59 13:55 14:58 15:55 16:27 16:57 17:15 17:55 18:26 18:57 19:55 20:57 21:54 23:00

J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J 21:57 23:03

4:57 J 5:59 J 6:59 J 7:59 9:02 9:59 J 11:59 J 13:59 J 15:59 J J J 17:58 J J 19:58 J J 23:05

5:04 5:32 6:05 6:32 7:05 J 8:05 9:08 10:05 11:08 12:05 13:08 14:05 15:07 16:05 J 17:07 17:23 18:04 18:35 19:07 20:04 21:05 22:05 J
5:12 5:37 6:10 6:37 7:10 7:38 8:10 9:13 10:10 11:13 12:10 13:13 14:10 15:14 16:10 16:52 17:14 17:36 18:10 18:40 19:12 20:10 21:10 22:10 23:16
63,0 63,0 42,6 63,0 63,0 63,0 42,6 63,0 63,0 42,6 63,0 42,6 63,0 23,7 63,0 23,7 42,6 23,7 63,0 23,7 42,6 63,0 23,7 63,0 23,7

Vysvětlivky:
spoje navazující na linku S4 fg nejede od 1.7. do 30.8.

spoj zastávkou projíždí fh jede od 1.7. do 30.8.

jede v pracovních dnech ii jede také 18.4., 30.4., 7.5. a 4.7., nejede 19.4. a 5.7.

jede v pátek


J
X
5

/  čekací doba na linku 422
 424 od Náměšť n.Osl.
/  čekací doba na linku 424
Zastávka u Brna        

Délka spoje [km] 

 420 od Velká Bíteš
/  čekací doba na linku 420
 421 od Lukovany

/  čekací doba na linku 421
 422 od Hlína

Zóna

456

446

S4 Náměšť nad Oslavou - Rapotice - Zastávka - Rosice - Střelice - Brno (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

446

446

435

425

425

425

425

425

410

410

410

410

410

101

100

Zastávka

Náměšť nad Oslavou
Kralice nad Oslavou

Rapotice        
 430  Ivančice
 430 od Ivančice
/  čekací doba na linku 430
 430 od Rapotice

/  čekací doba na linku 430
Rapotice        

Vysoké Popovice
Zastávka u Brna        
 405  Brno

 153 od Ivančice
/  čekací doba na linku 153

Rosice u Brna

Tetčice        
 406 od Ivančice
/  čekací doba na linku 406
 423 od Mohelno

/  čekací doba na linku 423
Tetčice        
Omice

Střelice        
 S41  Miroslav

Střelice        
Střelice dolní
Troubsko

Brno - Horní Heršpice
Brno hl. n.

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.

odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 17.03.2019 do 14.12.2019

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.

4821 4825 4801 1435 4829 4831 4807 4833 4833 4809 4835 4835 4811 4837 4837 4813 4841 4841 4815 4847 4847 4817 4819

6+ 6+ 6+ 6+ch 6+ 6+ 6+ 6+ih 6+ 6+ 6+ih 6+ 6+ 6+ih 6+ 6+ 6+ih 6+ 6+ 6+ih 6+ 6+ 6+
4:13  6:16 6:47 7:12 8:17 9:12 10:19  11:15 12:21  13:15 14:20  15:12 16:16  17:12 18:19  19:15 21:17

4:20  6:23 6:54 7:19 8:24 9:19 10:26  11:21 12:27  13:21 14:26  15:19 16:23  17:19 18:26  19:21 21:23

4:27  6:28 7:01 7:26 8:31 9:26 10:33  11:27 12:34  13:27 14:32  15:26 16:30  17:26 18:33  19:27 21:29
     8:36     12:36         18:36    

     8:24    11:24         17:24     

     3    3         3     

4:27 5:29 6:29 7:02 7:26 8:31 9:26 10:34  11:27 12:34  13:27 14:33  15:26 16:32  17:27 18:34  19:28 21:30

4:31 5:33 6:33 J 7:30 8:35 9:30 10:37  11:31 12:38  13:31 14:37  15:30 16:35  17:31 18:37  19:31 21:33

4:37 5:39 6:39 7:10 7:36 8:41 9:36 10:43  11:37 12:44  13:37 14:43  15:36 16:41  17:37 18:43  19:37 21:39
4:44  6:44   8:44           16:44       

 5:34 6:34  7:34  9:34   11:34   13:34   15:34   17:34   19:34  

 2 2  3  3   3   3   3   3   5  

6gh4:34      +gg9:34     12:34       17:34     

3      3     3       3     

4:34     8:34   10:34   12:34   14:34   16:34   18:34   

3     3   3   3   3   3   3   

    7:18           15:18      19:18  

    3           3      5  

4:38 5:40 6:40 7:11 7:37 8:42 9:37  10:44 11:37  12:44 13:37  14:44 15:37  16:42 17:37  18:44 19:38 21:40

4:41 5:43 6:43 7:14 7:40 8:45 9:40  10:47 11:40  12:47 13:40  14:47 15:40  16:45 17:40  18:47 19:40 21:43

4:44 5:46 6:46 7:17 7:43 8:48 9:43  10:50 11:43  12:50 13:43  14:49 15:43  16:48 17:43  18:50 19:43 21:46
4:40  6:40      10:40      14:40      18:40   

3  3      3      3      3   

4:45 5:46 6:46 7:18 7:46 8:49 9:46  10:50 11:46  12:50 13:46  14:50 15:46  16:49 17:46  18:50 19:46 21:46

4:49 5:50 6:50 J 7:50 8:53 J  10:54 J  12:54 J  14:54 J  16:53 J  18:53 J J
4:53 5:54 6:54 J 7:54 8:57 9:53  10:58 11:53  12:58 13:53  14:58 15:53  16:57 17:53  18:57 19:53 21:53

  7:13  8:12 9:10 10:12  11:12 12:12  13:12 14:12  15:12 16:12  17:12 18:12  19:12 20:12 11:12

4:53 5:55 6:55 J 7:55 8:58 9:55  10:59 11:55  12:59 13:55  14:58 15:55  16:57 17:55  18:57 19:55 21:54

J J J J J J J  J J  J J  J J  J J  J J 21:57

4:57 5:59 6:59 J 7:59 9:02 9:59  J 11:59  J 13:59  J 15:59  J 17:58  J 19:58 J
5:04 6:05 7:05 J 8:05 9:08 10:05  11:08 12:05  13:08 14:05  15:07 16:05  17:07 18:04  19:07 20:04 22:05

5:12 6:10 7:10 7:38 8:10 9:13 10:10  11:13 12:10  13:13 14:10  15:14 16:10  17:14 18:10  19:12 20:10 22:10
63,0 31,9 63,0 42,6 42,6 63,0 63,0 18,9 23,7 63,0 18,9 23,7 63,0 18,9 23,7 63,0 18,9 23,7 63,0 18,9 23,7 63,0 63,0

Vysvětlivky:
spoje navazující na linku S4 ch jede také 19.4., 1.5., 8.5. a 5.7., nejede 20.4. a 6.7.

spoje na sebe navazují bez přestupu gg nejede 19.4., 1.5., 8.5., 6.7. a 28.10.

spoj zastávkou projíždí gh jede také 19.4., 1.5., 8.5. a 28.10., nejede 28.9.

jede v sobotu ih jede od 30.3. do 28.10.

jede v neděli a ve státem uznávané svátky


J
6
+

 421 od Lukovany

/  čekací doba na linku 421
 422 od Hlína

Délka spoje [km] 



 405  Brno

 153 od Ivančice
/  čekací doba na linku 153
 420 od Velká Bíteš
/  čekací doba na linku 420

 430 od Ivančice
/  čekací doba na linku 430
Rapotice        

Vysoké Popovice
Zastávka u Brna        

Zóna

456

446

S4 Náměšť nad Oslavou - Rapotice - Zastávka - Rosice - Střelice - Brno (II. část)

SOBOTA + NED LE
Číslo spoje: 

446

446

435

425

425

425

425

425

410

410

410

410

410

101

100

Zastávka

Náměšť nad Oslavou
Kralice nad Oslavou

Rapotice        
 430  Ivančice

/  čekací doba na linku 422
Zastávka u Brna        
Rosice u Brna

Tetčice        
 423 od Mohelno

/  čekací doba na linku 423
Tetčice        
Omice

Střelice        
 S41  Miroslav

Střelice        
Střelice dolní
Troubsko

Brno - Horní Heršpice
Brno hl. n.

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.

odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 12.03.2019 do 14.12.2019

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.

24830 24802 24804 24806 24808 24810 24834 24814 24836 24818 24820 24838 24840 24804 24806 24808 24810 24814 24818 24820 24840

X X X X X X X X X X X 5 jj 6ch 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ ji
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  6:40 8:40 10:40 12:40 13:40 13:40 15:40 16:40 18:40 X20:40   8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40  

  0 0 0 0 0 0 0 0 2 2   0 0 0 0 0 2  

 5:08 6:28 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 18:53   6:53  10:53 12:53  16:53 18:53  

 0 1 1 1 1 1 1 1 1 3   1  1 1  1 3  

 5:03       15:49 16:47         16:50   

 0       1 1         1   

 5:05 6:24 8:41  12:39  fa14:25 15:44 16:45            

 0 0 0  0  0 0 1            

 5:04 6:19 8:54 10:54 12:54  14:51  16:50 18:50      12:54 14:54  18:54  

 1 1 1 1 1  1  1 3      1 1  3  

    10:50 12:50  14:50 fa15:50 16:50 18:50       14:50  18:50  

    0 0  0 0 0 3       3  5  

 5:07   10:48     16:47 18:47     he10:47 12:48 he14:47 16:48 he18:47  

 1   1     1 3     1 1 1 1 3  

 5:02     fa13:53 14:50 15:52 16:52    6:47  10:47 12:47 14:47  18:47  

 0     1 1 1 1    1  1 1 1  3  

 5:02 6:33  10:48 12:48  14:48 15:50 16:48     8:48  12:52 14:48 16:52 18:48  

 1 1  1 1  1 1 1     1  1 1 1 3  

 4:59 6:39 fg8:49 10:39   14:52  16:39     8:39  6gi12:39 14:39 +ci16:39 +ci18:39  

 0 1 1 1   1  1     1  1 1 1 3  

 5:04 fg6:44 8:47 10:47 12:47  14:47 15:47 16:47            

 1 1 1 1 1  1 1 1            

4:24 5:29 6:59 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:59 21:02 23:01 6:59 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 18:59 23:01

4:27 5:32 7:02 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:02 21:05 23:04 7:02 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:02 23:04

4:33 5:38 7:08 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:08 21:11 23:11 7:08 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:08 23:11

4:38 5:44 7:13 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 19:13 21:17 23:17 7:13 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:13 23:17

4:38 5:44 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 19:13 21:17 23:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:13 23:17

4:46 5:51 7:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:21 21:24 23:26 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:21 23:26
4:50 5:55 fh7:30 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 19:32   7:32  11:32  15:32 ge17:32 ha19:32  

 6:03 fg7:35    fh14:30  fh16:30      hg9:30  hg13:30  hg17:30   

4:40  7:03   13:20 14:20 15:17 16:20      hg9:20  hg13:20  hg17:20   

2  0   2 2 2 2      3  3  3   

4:50  7:20 fh9:22 fh11:22  fh14:22  fh16:22  fh19:17     hg11:22  hg15:22  hg19:17  

2  2 2 2  2  2  5     3  3  5  

4:55 5:52 7:25 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:21 21:25 23:26 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:21 23:26

5:02 6:00 7:33 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 19:28 21:33 23:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:28 23:33

5:06 6:03 7:37 9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 19:32 21:37 23:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:32 23:37

5:09 6:07 7:40 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:35 21:40 23:41 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:35 23:41

5:15 6:13 7:46 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:41 21:46 23:48 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:41 23:48
38,4 38,4 38,4 38,4 38,4 38,4 38,4 38,4 38,4 38,4 38,4 38,4 38,4 38,4 38,4 38,4 38,4 38,4 38,4 38,4 38,4

Vysvětlivky:
spoje navazující na linku S81 fg nejede od 1.7. do 30.8.

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem fh jede od 1.7. do 30.8.

jede v pracovních dnech ge jede od 19.4. do 29.9.

jede v pátek gi jede také 19.4., 21.4., 5.7. a 27.10.

jede v sobotu ha nejede od 19.4. do 29.9.

jede v neděli a ve státem uznávané svátky he jede od 30.3. do 28.10.

jede také 19.4., 1.5., 8.5. a 5.7., nejede 20.4. a 6.7. hg jede od 15.6. do 8.9.

nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10. ji jede jen 14.9.

nejede 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10. jj jede jen 13.9.

Grešlové Mýto
Blížkovice
Vesce

Moravské Budějovice
845

855

Zastávka

 108 od Brno

/  čekací doba na linku 108
 432 od Ivančice
/  čekací doba na linku 432
 811 od Trstěnice
/  čekací doba na linku 811
 812 od Dukovany

/  čekací doba na linku 812
 814 od Biskupice-Pulkov

/  čekací doba na linku 814
 817 od Vranov n.Dyjí
/  čekací doba na linku 817
 818 od Šatov

825

835

845

825

800

800

815

815

815

Zóna

S81 Znojmo - Moravské Budějovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

/  čekací doba na linku 818
 819 od Chvalovice

/  čekací doba na linku 819
 820 od Hevlín
/  čekací doba na linku 820
 821 od Božice
/  čekací doba na linku 821
 822 od Hrušovany n.Jev.
/  čekací doba na linku 822
Znojmo

Znojmo nemocnice

Citonice

Olbramkostel        

Olbramkostel        

Šumná        
 830  Dešná
 830  Vranov n.Dyjí
 830 od Dešná
/  čekací doba na linku 830
 830 od Vranov n.Dyjí
/  čekací doba na linku 830
Šumná        

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NED LE


H
X
5
6
+
ch
ci
fa

příj.
odj.

příj.

odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 12.03.2019 do 14.12.2019

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a. s.

24831 24833 24803 24805 24807 24809 24811 24837 24813 24839 24817 24819 24841 24835 24805 24807 24809 24811 24813 24817 24841

X X X X X X X X X X X 5 jj 6ig 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ ji
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:26 5:43 6:47 8:04 10:04 12:04 14:04 14:57 16:04 17:04 18:04 20:04 22:04 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 22:04

4:32 5:49 6:53 8:10 10:10 12:10 14:10 15:03 16:10 17:10 18:10 20:10 J 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 J
4:35 5:52 6:57 8:13 10:13 12:13 14:13 15:07 16:13 17:13 18:13 20:13 22:12 6:14 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 22:12

4:39 5:56 7:00 8:17 10:17 12:17 14:17 15:10 16:17 17:17 18:17 20:17 22:16 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 22:16

4:39 6:01 7:00 8:17 10:17 12:17 14:17 15:10 16:17 17:17 18:17 20:17 22:16 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 22:16

4:46 6:09 7:08 8:25 10:25 12:25 14:25 15:18 16:25 17:25 18:25 20:25 22:22 6:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 22:22
4:50  fg7:20   12:32 14:32 15:32 16:32 17:32      hg10:30  hg14:30  hg18:30  

  fg7:35 fh8:30  fh12:30 fh14:30  fh16:30  fh18:30     hg10:30  hg14:30  hg18:30  

4:40  7:03 8:20 fh10:20 12:20 14:20 fh17:20 16:20 fh17:20 18:20   6:20  10:20 ge12:20 14:20 ge16:20 18:20  

3  3 3 3 3 3 3 3 3 5   5  5 3 5 3 10  

      fh14:22  fh16:22       hg10:22  hg14:22  hg18:22  

      2  3       3  3  5  

4:47 6:10 7:09 8:26 10:26 12:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 22:24 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 22:24

4:54 6:17 7:16 8:33 10:33 12:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 J 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 J
4:59 6:21 7:21 8:38 10:38 12:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 J 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 J
5:05 6:27 7:27 8:44 10:44 12:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:44 22:40 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 22:40

5:08 6:30 7:30 8:47 10:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 20:47 22:43 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 22:43
5:12 6:42 7:42 9:12 11:12 13:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 X21:12  7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12  

 6:56  9:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00   6:56 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00  

ia5:30 ia6:53  8:57  12:55 14:55  16:55  18:55   jd6:53 8:57  12:55 14:55 16:55 18:55  

5:26  7:56 8:56 10:56 12:56 14:56 15:56 16:56  18:56   6:56   12:56 14:56 16:57 18:56  

   8:58 10:58 13:04 14:58 15:58 16:58  18:58     11:02 13:02  17:02   

 6:41   11:17 13:01                

   8:59 10:59 12:56 14:56 15:59 16:59  18:59     10:59 12:59  16:59   

 fa6:50  9:00   15:00  17:00  19:00      13:00  17:00 19:00  

5:32 fa6:50  9:10 11:10 fa13:10 15:10 fg16:10 17:10  19:10    he9:10 11:10 13:10 he15:10 17:10 he19:10  

 fa6:52  9:00 11:00  15:00 16:00 17:00  19:00    9:00 11:00 13:00  17:00 19:00  

5:40 6:38  9:00 11:00  15:00 16:00 17:00  19:00   7:00  10:59 13:00 15:00 17:00 19:00  

5:16 fg6:51  9:11 11:11 13:08 fh15:11 16:11 17:11  19:11   7:11  6gi11:13 13:11 +ci15:11 17:11   

 6:36  fg9:06  13:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06           

38,4 38,4 69,9 69,9 69,9 69,9 69,9 38,4 69,9 38,4 69,9 38,4 38,4 38,4 69,9 69,9 69,9 69,9 38,4 38,4 38,4

Vysvětlivky:
spoje navazující na linku S81 fh jede od 1.7. do 30.8.

spoj zastávkou projíždí ge jede od 19.4. do 29.9.

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem gi jede také 19.4., 21.4., 5.7. a 27.10.

jede v pracovních dnech he jede od 30.3. do 28.10.

jede v pátek hg jede od 15.6. do 8.9.

jede v sobotu ia nejede 30.5., 10.6., 20.6., 15.8. a 1.11.

jede v neděli a ve státem uznávané svátky ig jede také 19.4., 1.5., 8.5. a 5.7., nejede 20.4. a 6.7.

nejede 19.4., 21.4., 5.7., 6.7., 28.9. a 27.10. jd jede také 19.4., 8.5., 5.7. a 28.10.

nejede 18.4., od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10. ji jede jen 14.9.

nejede od 1.7. do 30.8. jj jede jen 13.9.

H

 820  Hevlín
 821  Božice
 822  Hrušovany n.Jev.


J

 812  Dukovany

 814  Biskupice-Pulkov

 817  Vranov n.Dyjí
 818  Šatov
 819  Chvalovice

 108  Brno

 S8  Břeclav
 S82  Šatov
 432  Ivančice
 811  Trstěnice

Šumná        
Olbramkostel

Citonice

Znojmo nemocnice

Znojmo

Zastávka

Moravské Budějovice
Vesce

Blížkovice
Grešlové Mýto        
Grešlové Mýto        
Šumná        
 830  Dešná
 830  Vranov n.Dyjí
 830 od Dešná
/  čekací doba na linku 830
 830 od Vranov n.Dyjí
/  čekací doba na linku 830

825

815

815

800

800

845

835

835

825

Zóna

855

845

S81 Moravské Budějovice - Znojmo

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

X

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NED LE

5
6
+
ci
fa
fg

příj.
odj.

příj.

odj.



 
 

  

   

 

Garance návazností - Závazné postupy při řešení mimořádných událostí Příloha č. 3.1.4



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

2 
 

 

ROZD LOVNÍK 

 
N P 

editelé útvarů G  SŽDC: 
O11 
O12 
O16 
O1Ř 
 

editelé O : 
Brno, Hradec Králové, Olomouc, Ostrava, Plzeň, Praha,  Ústí  nad Labem 
 

editelé CDP: 
Praha, P erov 
 
P ednostové PO: 
Benešov u Prahy, Beroun, Brno, B eclav, Česká T ebová, České Bud jovice, Český 
T šín, D čín, Havlíčkův Brod, Hradec Králové, Jihlava, Karlovy Vary, Kladno, Klatovy, 
Kolín, Kralupy nad Vltavou, Liberec, Louny, Lovosice, Most, Nymburk, Olomouc, Opava, 
Ostrava, Pardubice, Plzeň, Praha hl. n., Praha-Libeň, P erov, Strakonice, Tábor, Trutnov, 
Turnov, Ústí nad Labem, Valašské Mezi íčí. 
 
HZS Praha 
 
Dopravní vzd lávací institut 
 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

3 
 

OBSAH 

 
ROZD LOVNÍK ............................................................................................................................................ 2 
OBSAH ......................................................................................................................................................... 3 
ZÁZNAM O ZM NÁCH ................................................................................................................................. 6 
ROZSAH ZNALOSTÍ .................................................................................................................................... 7 
POUŽITÉ ZKRATKY ..................................................................................................................................... Ř 
ÚVOD ........................................................................................................................................................... ř 
Oddíl A - Opat ení dopravce k operativnímu ízení ...................................................................................... 10 

302 ......................................................................................................................................................11 
305 ......................................................................................................................................................12 
306 ......................................................................................................................................................12 
30ř ......................................................................................................................................................13 
311 ......................................................................................................................................................14 
312 ......................................................................................................................................................14 
314 ......................................................................................................................................................14 
30řa + 305a / 315 / 31Řa .....................................................................................................................15 
305b / 316............................................................................................................................................15 
317 ......................................................................................................................................................16 
31Ř ......................................................................................................................................................16 
320 ......................................................................................................................................................16 
322 ......................................................................................................................................................17 
324 ......................................................................................................................................................20 
326 / 501a............................................................................................................................................22 
501 ......................................................................................................................................................23 
502 ......................................................................................................................................................25 
503 ......................................................................................................................................................26 
504 ......................................................................................................................................................26 
505 ......................................................................................................................................................26 
506 ......................................................................................................................................................27 
507 ......................................................................................................................................................27 
50Ř ......................................................................................................................................................2Ř 
50ř ......................................................................................................................................................2ř 
510 ......................................................................................................................................................2ř 
511 ......................................................................................................................................................30 
513 ......................................................................................................................................................30 
517 ......................................................................................................................................................30 
51ř ......................................................................................................................................................31 
520 ......................................................................................................................................................31 
521 ......................................................................................................................................................32 
524 ......................................................................................................................................................35 
525 a 526.............................................................................................................................................36 
527 ......................................................................................................................................................36 
52Ř ......................................................................................................................................................37 
52ř ......................................................................................................................................................3ř 
531 ......................................................................................................................................................3ř 
533 + 536 ............................................................................................................................................40 
534 ......................................................................................................................................................40 
534a + 535 ..........................................................................................................................................40 
536 ......................................................................................................................................................40 
537 ......................................................................................................................................................41 
53ř ......................................................................................................................................................43 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

4 
 

540 ......................................................................................................................................................44 
541 ......................................................................................................................................................44 
541, 542 ..............................................................................................................................................44 
546 ......................................................................................................................................................45 
547 ......................................................................................................................................................45 
54Ř ......................................................................................................................................................47 
704 ......................................................................................................................................................4Ř 
706 ......................................................................................................................................................4Ř 
707 ......................................................................................................................................................4Ř 
70Ř ......................................................................................................................................................4ř 
70ř ......................................................................................................................................................4ř 
712 ......................................................................................................................................................50 
713 ......................................................................................................................................................51 
714 ......................................................................................................................................................51 
71ř ......................................................................................................................................................51 

Oddíl B – Opat ení pro výstup cestujících u vlaků delších než je délka nástupišt  ....................................... 52 
311 ......................................................................................................................................................52 
312a ....................................................................................................................................................52 
317 ......................................................................................................................................................53 
320 ......................................................................................................................................................53 
322 ......................................................................................................................................................54 
323 ......................................................................................................................................................54 
324 ......................................................................................................................................................55 
501 ......................................................................................................................................................55 
503 ......................................................................................................................................................55 
504 ......................................................................................................................................................55 
505 ......................................................................................................................................................55 
50Ř ......................................................................................................................................................56 
50ř ......................................................................................................................................................56 
512 ......................................................................................................................................................56 
516 ......................................................................................................................................................56 
527 ......................................................................................................................................................57 
531 ......................................................................................................................................................5Ř 
534 ......................................................................................................................................................5Ř 
534a + 535 ..........................................................................................................................................5Ř 
53ř ......................................................................................................................................................5Ř 
543 ......................................................................................................................................................5ř 
546 ......................................................................................................................................................5ř 
547 ......................................................................................................................................................60 
54Ř ......................................................................................................................................................60 
702 ......................................................................................................................................................61 
704 ......................................................................................................................................................61 
706 ......................................................................................................................................................61 
707 ......................................................................................................................................................61 
70Ř ......................................................................................................................................................62 
711 + 714 ............................................................................................................................................63 
702 + 715 ............................................................................................................................................63 

Oddíl C – Opat ení pro operativní ízení p i mimo ádnostech pro dispečink osobní dopravy, ČD, a.s. .......... 64 
301 ......................................................................................................................................................64 
305 ......................................................................................................................................................64 
314 ......................................................................................................................................................64 
30řa+305a/315/31Řa ...........................................................................................................................64 
317 ......................................................................................................................................................65 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

5 
 

320 ......................................................................................................................................................65 
322 ......................................................................................................................................................65 
51ř ......................................................................................................................................................66 
527 ......................................................................................................................................................66 
52Ř ......................................................................................................................................................6Ř 
546 ......................................................................................................................................................6Ř 
54Ř ......................................................................................................................................................6Ř 
701a + 702a + 703 ...............................................................................................................................6ř 
706 ......................................................................................................................................................6ř 
707 ......................................................................................................................................................70 
Opat ení pro linky dálkové dopravy ......................................................................................................71 
Opat ení pro mimo ádné události v uzlových stanicích .........................................................................73 
Uzel Praha: ..........................................................................................................................................73 
Uzel Kolín: ...........................................................................................................................................75 
Uzel Ostrava: .......................................................................................................................................75 
Jihomoravský kraj, uzel Brno: ...............................................................................................................76 
Opat ení pro mimo ádné zastavování vlaků dálkové dopravy na vybraných tratích ...............................ř5 
Opat ení k nasazení pohotovostní jednotky v ŽST Brno hl. n. ...............................................................ř5 
Ěspolečné ustanovení týkající se tratí 240, 244, 250, 260, 300, 340ě .....................................................ř5 
Opat ení k nasazení pohotovostní jednotky v pražském uzlu a okolí .....................................................ř6 
Ěspolečné ustanovení týkající se tratí 011, 0ř1, 171, 221, 231, 232ě .....................................................ř6 
Opat ení pro ešení mimo ádností se zastaveným provozem na linkách S PID .....................................ř7 
Linka S1 Praha – Kolín a S7 Praha – Úvaly..........................................................................................ř7 
Linka S2 Praha – Nymburk – Kolín a S20 Praha – Milovice ................................................................100 
Linka S3 a R3 Praha – Všetaty ..........................................................................................................101 
Linka S4 a R4 Praha – Kralupy nad Vltavou a S41 Praha – Roztoky u Prahy .....................................102 
Linka S5 a R5 Praha – Kladno ...........................................................................................................104 
Linka S6 Praha – Nučice ....................................................................................................................105 
Linka S65 Praha – Hostivice – Rudná u Prahy ...................................................................................105 
Linka S7 Praha – Beroun ...................................................................................................................106 
Linka SŘ a SŘ0 Praha – Vrané nad Vltavou ........................................................................................107 
Linka Sř Praha – Benešov u Prahy ....................................................................................................107 
Opat ení pro úseky v p ípad  nep edpokládané výluky jedné traťové koleje .......................................10ř 

 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

6 
 

ZÁZNAM O ZM NÁCH  

 
Zm na P edpis 

číslo  
účinnost od 

 

 
opravil 

 

 
dne 

 

 
podpis 

 Č. j. 
1 2.2.2015 Neumaier 30.1.2015 Neumaier 
 
2 1.4.2015 Neumaier 27.3.2015 Neumaier 

 
     
 
     
 
     
 
     
 
     
 
     
 
     
 
     
 
     
 
     
 
     
 
     
 
     
 
     
 

 
 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

7 
 

ROZSAH ZNALOSTÍ  

 
 

Organizační složka 
 

Pracovní činnosti 
 

Znalost 

G  SŽDC a  
organizační 
jednotky na úseku 
nám stka pro ízení 
provozu 
 

- úst ední dispečer 
- hlavní dispečer 
- vedoucí dispečer 

úplná: Úvod; 
 zbytek informativní 

- provozní dispečer  

úplná: 
znalost ustanovení platných 
v obvod  působnosti 
p íslušného provozního 
dispečera 

- zam stnanci AJ  informativní 

- výpravčí dle definice uvedené 
v p edpise SŽDC D7 

úplná: 
znalost ustanovení pro 
dopravny, ve kterých ídí 
drážní dopravu  

- zam stnanci, kte í kontrolují 
ízení provozu nebo provádí 

školení  
 

informativní 

Dopravce ČD a.s. 

- zam stnanci DA dopravce úplná  

-  strojvedoucí 

úplná:  
- znalost oddílu A a B na 
tratích, kde mají znalost 
traťových pom rů 

- vlakové čety 

úplná:  
- znalost p íslušných částí 
oddílu A a B na 
doprovázených vlacích a 
pojížd ných tratích 

Dopravce Slezské 
zemské dráhy, o.p.s. - strojvedoucí a vlakový doprovod Úplná: str. 52 – trať 312a 

 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

Ř 
 

POUŽITÉ ZKRATKY 

 
CDP  centrální dispečerské pracovišt  
ČD  České dráhy, a.s. 
DKV  depo kolejových vozidel 
Dopravce  provozovatel drážní dopravy 
GVD  grafikon vlakové dopravy 
HV  hnací vozidlo 
IDS  integrovaný dopravní systém 
IS  informační systém 
ISO   informační systém operativního ízení 
J   jízdní ád 
KJ   knižní jízdní ád 
MJ  motorová jednotka 
ND  náhradní doprava 
O11  odbor operativního ízení provozu  
O12  odbor základního ízení provozu 
OJ  organizační jednotka 
O   oblastní editelství 
PD  provozní dispečer  
pk  postrk 
PO  provozní obvod 
RD  regionální dispečer osobní dopravy 
SD  síťový dispečer osobní dopravy 
SŽDC  Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
ŽST    železniční stanice 
ROC  regionální obchodní centrum 
ZAP  zákaznický personál  
 
 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

ř 
 

ÚVOD 

 

Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7, část B stanovuje n které postupy pro operativní ízení dopravy 
na vybraných tratích a obsahuje Opat ení dopravců na operativní ízení Ědále jen opat eníě. 
 
Vzhledem k požadavku na za azení dalších informací souvisejících s ízením provozu a organizováním 
drážní dopravy, které se p ímo netýkají dopravce České dráhy, a.s., je toto „Opat ení“ nov  koncipováno 
p edevším jako vzájemná dohoda smluvních stran o obsahu a umíst ní požadovaných informací. Konkrétní 
pokyny k oddílům A, B a C, určené pro provozní zam stnance zabývající se ízením provozu a 
organizováním drážní dopravy a zam stnance dopravce, které se p ímo týkají jejich činnosti, budou uvád ny 
pouze v Provád cím na ízení k p edpisu SŽDC D7, část B. 
 
Dle tohoto Opat ení jsou vydávány pokyny v člen ní: 
 
Oddíl A – Opat ení dopravce k operativnímu ízení 
 
Oddíl A je závazná pro všechny zam stnance zabývající se ízením provozu a organizováním drážní 
dopravy SŽDC, všechny zam stnance ROC, ZAP a DKV ČD. Činnosti zde uvedené se vykonávají p i 
spln ní uvedených podmínek automaticky bez dalšího souhlasu dispečera dopravce i PD Ěnení-li uvedeno 
jinakě; oznamovací povinnost zůstává nezm n na. Vlaková četa v p ípad  mimo ádných zastavení si 
ov uje u SD či RD, zda není povoleno odlišné odbavení cestujících. Konkrétní pokyny jsou po vzájemném 
prokazatelném odsouhlasení na úrovni ROC a O  uvád ny pouze v Provád cím na ízení k p edpisu SŽDC, 
D7, část B, které nov  obsahuje rovn ž pokyny týkající se ostatních dopravců, pop . provozovatelů drah na 
styku. Oddíl A je strukturován dle čísel tratí uvád ných na nákresných jízdních ádech.  
 
Oddíl B – Opat ení pro výstup cestujících u vlaků delších než je délka nástupišt  
 
Oddíl B obsahuje seznam stanic a zastávek, kde je délka nástupišt  kratší, než délka vybraných vlaků. Část 
B je strukturována dle čísel tratí uvád ných na nákresných jízdních ádech a konkrétní pokyny jsou uvád ny 
v Provád cím na ízení k p edpisu SŽDC, D7, část B. ZAP zajistí prokazatelné informování vlakových čet. 
Tam, kde je instalován odpovídající informační systém, SŽDC zajistí informování cestujících. Toto platí 
pouze pro p ípady, kdy jsou v oddílu B uvedena opat ení pro konkrétní vlak a dny, kdy je vlak delší než 
nástupišt .  
 
Oddíl C – Opat ení pro operativní ízení p i mimo ádnostech pro dispečink osobní dopravy 
 
Oddíl C je určena pro dispečink osobní dopravy. Pokyny v této pomůcce jsou určeny pro dispečink osobní 
dopravy a slouží pro zkrácení reakce a sjednocení postupu dispečinku osobní dopravy p i vybraných 
nepravidelnostech v provozu. Zavedení t chto opat ení iniciuje vždy dispečink osobní dopravy vzhledem 
k aktuální situaci a podmínkám. ROC, ZAP a DKV ČD jsou povinna se seznámit s obsahem t chto opat ení 
a vytvo it podmínky pro jejich realizaci. Pro zam stnance SŽDC je tato část informativní. Oddíl C je 
strukturován dle čísel tratí uvád ných na nákresných jízdních ádech. 
 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

10 
 

Oddíl A - Opat ení dopravce k operativnímu ízení 

 
 Veškeré zm ny časových poloh, kategorií vlaků, azení, druhu trakce, omezení jízdy, zastavování, 
výchozích a cílových stanic, relační nápln  vlaků, včetn  zavedení nebo zrušení vlaků jsou z ejmé z 
vydaných pomůcek GVD a v konkrétních ustanoveních pro jednotlivé trat  již na n  není upozorňováno!  
 
Náhradní vlak 
S ohledem na zm nu číslování vlaků vznikl pojem náhradní vlak, kdy se jedná o vlak osobní dopravy, který 
se ídí údaji SJ  kmenového vlaku. Náhradní vlaky se číslují číselným intervalem 3XXXX a to tak, že p ed 
kmenové číslo vlaku se doplní číslice 3. Náhradní vlak může být pouze u vlaků osobní dopravy, které mají 
pouze čty místné číslo, do čty místného čísla se vždy doplní p íslušný počet nul. P íklad náhradní vlak za R 
661 bude mít číslo 30661, za vlak ř623 bude náhradní vlak 3ř623 a za vlak 71 bude náhradní vlak 30071. 
Náhradní vlaky se využívají pro všechny p ípady, kdy je pot eba z operativních důvodů vést další vlak ve 
stejné trase Ěnemožnost spojení jednotek, z důvodu zpožd ní jízda dvou souprav samostatn  apod.ě, nebo 
kdy by došlo k pot eb  zajistit jízdu vlaku za místem mimo ádnosti, tak že by nebylo možné splnit podmínku 
vedení jen jednoho vlaku stejného čísla v síti SŽDC a jiných podobných p ípadech Ěvlak jede s vysokým 
zpožd ním a místa na trase pojede včas náhradní soupravou apod.ě. Do doby, než bude technicky 
p ipraveno využívání možnosti zavád ní náhradních vlaků dle výše uvedených pravidel, bude pro náhradní 
vlaky do odvolání i nadále zavád n vždy první násled kmenového vlaku. 
 
 
 
 

Tolerance zpožd ní níže uvedená platí pouze pro vlaky Ěvzájemnou jízdu vlakůě 
dopravce ČD a.s. , není-li uvedeno jinak. 

 
 
 

 
301 

Čadca – Bohumín – ĚOstrava-Svinově 
 
 

 
Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST T inec 
 P i mimo ádném zpožd ní vlaků Ex 154 až 140 takovém, že by tyto vlaky m ly p edjet v ŽST T inec vlaky 

Os 2ř26, 2ř30, 2ř34, 2ř3Ř, 2ř42, 2ř46, 2ř50 a 2ř54, pak tyto osobní vlaky nep edjížd jte, pokud svou 
jízdou p ed vlakem Ex do Č. T šína tyto nezpozdí dálkový vlak o více než 3 minuty. 

 
ŽST Návsí 
 P i mimo ádném zpožd ní vlaků Os 2ř23, 2ř27, 2ř31, 2ř35, 2ř3ř, 2ř45, 2ř4ř a 2ř53 takovém, že by 

tyto vlaky m ly být p edjety v ŽST Návsí vlaky Ex 141 až 155, pak tyto osobní vlaky nep edjížd jte, pokud 
svou jízdou p ed vlakem Ex do Mostů u Jablunkova tyto nezpozdí dálkový vlak o více než 3 minuty. 
 

 P i mimo ádném zpožd ní vlaků Ex 154 až 140 takovém, že by tyto vlaky m ly p edjet v ŽST Návsí vlaky 
Os 2ř26, 2ř30, 2ř34, 2ř3Ř, 2ř42, 2ř46, 2ř50 a 2ř54, pak tyto osobní vlaky nep edjížd jte, pokud svou 
jízdou p ed vlakem Ex do T ince tyto nezpozdí dálkový vlak o více než 3 minuty. 

 
ŽST Český T šín 
 P i mimo ádném zpožd ní vlaku Os 2ř31 p ed vlakem Ex ĚSCě 241 takovém, že by osobní vlak m l být 

p edjet v Karviné hlavním nádraží nebo v Loukách nad Olší, pak tento vlak nep edjížd jte, pokud svou 
jízdou p ed vlakem Ex ĚSCě tento vlak nezpozdí o více než 3 minuty. P edjetí pak zajist te v ŽST Český 
T šín. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

11 
 

P estupy na zastávce Chot buz 
 Na zastávce Chot buz se zajišťuje p ípoj mezi vlaky ze sm ru Haví ov na vlaky ve sm ru Karviná hl. n. a 

opačn . P ípoj zabezpečí vlakový doprovod vlaku, na který bude realizován p estup za p edpokladu, že 
p ípojný vlak p ijede nejpozd ji v dob  pobytu tohoto vlaku na zastávce. Tímto je stanovena čekací doba 
2 minuty, tedy p estupní doba. Strojvedoucí vlaku, na který je p estup realizován, oznámí výpravčímu v 
p ední stanici důvod zpožd ní na p íjezdu - p estup cestujících. 

 
Odbočka Chot buz 
 P i mimo ádném zpožd ní vlaků Ex 143 – 155 takovém, že by m ly na odbočce Chot buz p edjet včas 

jedoucí vlaky sp šné vlaky Sp 1607 – 161ř, pak tyto vlaky nep edjížd jte, pokud dálkový vlak nebude 
jízdou za nimi opožd n o více než 3 minuty. 

 
 

301a+307 
Ostrava-Svinov – Opava východ; Hlučín – Opava východ;  

Chuchelná – Krava e ve Slezsku; Opava východ – Hradec nad Moravicí;  
Odb Moravice – Svobodné He manice 

 
 
P i zpožd ní vlaků 1121, 1125, 1127, 112ř, 1131, 3403 ze ŽST Opava východ o více jak 5 minut, zpraví 
výpravčí-opavský dispečer ŽST Ostrava-Svinov prost ednictvím p es strojvedoucího vlaku, čekajícího na 
k ižování v ŽST D hylov, o zm n  stanice k ižování a jízd  vlaku s náskokem. 
Toto opat ení se vztahuje na vlaky 3402, 340Ř, 3416, 3420, 3424, 342Ř. 

 
Opat ení se může uplatnit pouze za bezporuchové činnosti zabezpečovacího za ízení 
dálkov  obsluhované trati Ostrava-Svinov - Opava východ. 

 
Časy vlaků, jedoucích s náskokem: 
D hylov  odj. XX:54 
Jilešovice  p íj. XX:57,  odj. XX:575 
Háj ve Slezsku  p íj. XX:005. 
 
Dále vlak pojede podle svého tabelárního jízdního ádu, nebo dispozic výpravčího-opavského dispečera. 

 
 

302 
Český T šín – Frýdek-Místek 

Frýdlant nad Ostravicí – Ostravice 
 

Opat ení pro trať Český T šín – Frýdek-Místek v osobní doprav  
 V ŽST Hnojník - p i nemožnosti zajišt ní pravidelného k ižování vlaků osobní dopravy Ěporucha 

zabezpečovacího za ízení, porucha napájení, mimo ádn  nep íznivé klimatické podmínky – p i vyhlášení 
aktivace O  do doby nasazení zam stnanců ST /cizích právních subjektů/ v ŽST Hnojníkě, které 
vyvolává opakované výrazné narušení GVD, použijte mimo ádn  vzájemný p estup cestujících mezi 
soupravami vlaků opačných sm rů. Toto opat ení je na trati Frýdek-Místek – Český T šín podmín no 
nasazením souprav bez nutnosti objížd ní Ětj. zpravidla jednotek Ř14 Regionovaě a může být použito 
pouze krátkodob  Ědo doby nutnosti vým ny souprav z ob hových důvodů – dozbrojení HV, apod.ě. 
Výpravčí ŽST Hnojník v tomto p ípad  odpovídá za vyrozum ní o aktivaci tohoto opat ení Ěmimo ádných 
p estupech v ŽST Hnojníkě ČD, a.s.: Regionální dispečink Brno, DKV a výpravčí ŽST: Frýdek-Místek, 
Dobrá u Frýdku-Místku a Český T šín a jeho použití pouze na nezbytn  nutnou dobu. 

 
 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

12 
 

305 
Bohumín os. n. – P erov p ednádraží 

 
Tolerance zpožd ní vlaků Ex a R p i jízd  ve sledu za vlakem Os. 
 Odchyln  od p edpisu SŽDC D1, čl. 2214 tolerujte zpožd ní Ěnavýšení zpožd níě do 3 minut u vlaků 

dopravního druhu Ex a R p i jízd  za vlakem kategorie Os v úseku Bohumín – P erov a opačn . Vlak Ex 
a R smí být narušen tímto opat ením v úseku Bohumín – P erov a opačn  pouze jednou Ěvýsledn  
opožd n pouze o 3 minutyě. 

Opatření pro jednotlivé dopravny: 
ŽST Bohumín 
 Má-li vlak Ex 110, 154, 152, 150 a 146 p edpokládané zpožd ní na p íjezdu do stanice Bohumín 30 minut 

a v tší, bude dohodnuta se SD možnost vystavení náhradní soupravy a jízdy vlaku ve sm ru Praha včas.  

 Vlak Ex 14ř čeká na vůz z vlaku Ex 110, tak aby nebyl na odjezdu ze stanice Bohumín opožd n o více 
jak 15 minut. 

ŽST Ostrava-Svinov 
 P i mimo ádnostech v provozu, kdy nebude pro zpožd ní R z Brna navázán p ípoj ve sm ru Haví ov a 

Český T šín ĚR Ř23, Ř31, Ř37ě, zabezpečte následující mimo ádnou návaznost od Os 2ř2ř, 2ř43 a 
2ř4ř na vlaky Os 3407, 341ř a 3425 tak, že tyto vlaky vyčkají mimo ádn  na p ípoj od uvedených 
osobních vlaků. Zpožd ní odjezdu mimo ádn  p ípojného vlaku sm r Haví ov nesmí být vyšší než 6 
minut. Cestující od Studénky zpravte o mimo ádném p ípoji dle Sm rnice SŽDC č. 100 

 P i mimo ádnostech v provozu, kdy do ŽST Ostrava-Svinov nedojede osobní vlak z Bohumína - 
Ěv tšinou p íjezd ve 37. minutuě – nap . pro poruchu u vlaku, ale rychlík do Brna jedoucí za ním Ěp íjezd 
v 50. minutuě dojede včas, zabezpečte mimo ádnou návaznost mezi uvedeným rychlíkem a osobním 
vlakem do Opavy východ Ěpravidelný odjezd ve 45. minutuě. Zpožd ní osobního vlaku do Opavy východ 
nesmí na jeho odjezdu p ekročit ř minut. Cestující v Bohumín  a v Ostrav  hl. n. zpravte v mezích 
možností o mimo ádném p ípoji dle Sm rnice SŽDC č. 100. 

 Vlaky R Ř47 a Os 3375 považujte v úseku Ostrava-Svinov – Bohumín za vlaky stejné kategorie. 

ŽST Lipník nad Bečvou a P erov  
 V p ípad  zpožd ní vlaku Os 3Ř41 a rozvázání p ípoje mezi Os 3Ř41 a Os 4205 v P erov  a p i 

zachování pravidelného p ípoje mezi vlaky R Ř14 a R Ř23 nebo Os 3Ř41 a R Ř23 mimo ádn  zastavte ve 
dnech školního vyučování R Ř23 ve stanici Lipník n Bečvou pro výstup cestujících Ěškolní frekvenceě. 

 
ŽST P erov 
V p ípad  zpožd ní vlaků a neuskutečn ní pravidelné p estupní vazby v P erov  mezi vlaky: 
 3Ř25 a 3311 zastavte vlak 3211 ve stanicích a zastávkách: Prosenice, Osek nad Bečvou a Drahotuše; 
 3Ř27 a 332ř zastavte vlak 3233 ve stanicích a zastávkách: Prosenice, Osek nad Bečvou a Drahotuše 

 
 
 

306 
Studénka – Ve ovice 

 
Nemožnost objíždění v ŽST Veřovice 
 V p ípad  nemožnosti objížd ní Ěnep íznivých sn hových podmínekě v ŽST Ve ovice, znemožňujících 

objížd ní p ív sného vozu, vezte po dobu nezbytn  nutnou všechny vlaky Ěturnusové azení Ř10, 
Btax7Ř0 nebo BDtax7Ř2ě v úseku Štramberk - Ve ovice a zp t bez p ív sného vozu. Zpožd ní vlaků v 
ŽST Štramberk z důvodu dobírání tohoto vozu p i cest  zp t do 5 minut tolerujte a neprojednávejte. 

 
 
 
 
 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

13 
 

30ř 
P erov – Česká T ebová 

 
Předjíždění vlaků osobní dopravy 
 V úseku Dluhonice – Olomouc hl. n. dodržujte z Dluhonic p i zpožd ní vlaků z P erova do 5 minut 

pravidelný sled vlaků. Odchyln  od p edpisu SŽDC D1, čl. 2214, tolerujte zpožd ní Ěnavýšení zpožd níě 
vlaků vyšší kategorie. 

 
Tolerance zpoždění vlaků Ex a R při jízdě ve sledu za vlakem Os 
 Odchyln  od p edpisu SŽDC D1, čl. 2214 tolerujte zpožd ní Ěnavýšení zpožd níě do 2 minut u vlaků Ex a 

R p i jízd  ve sledu za vlakem kategorie Os v úseku Olomouc hl. n. – Česká T ebová. Vlak Ex a R smí 
být narušen tímto opat ením pouze jednou Ěvýsledn  opožd n pouze o 2 minutyě. 

 
Výstavba a modernizace železniční stanice Olomouc hl. n. 
V souvislosti s plánovanou realizací p estavby uzlu Olomouc hl. n. mohou být odchylná opat ení pro p ípad 
čekání vlaků na p ípojné vlaky a v délce p estupních dob upraveny zve ejn ním ve výlukovém rozkazu.  
 
Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Záb eh na Morav  
 Os 13022 vyčká v ŽST Záb eh na Morav  na vlak Ex 120 maximáln  7 minut. V p ípad  neprovedení 

p estupní vazby mezi vlaky Os 13022 a Ex 120 ve stanici Záb eh na Morav  vyčká vlak 361ř ve stanici 
Bludov mimo ádn  na vlak 3742, max. však 30 minut. 

 
ŽST Olomouc hl. n. a Záb eh na Morav  
 Opat ení p i neuskutečn ní p ípoje mezi vlaky série Ř01-Ř11a sérií ř01-ř13 v Olomouci hl. n.  

o V zásad  platí základní čekací doba pro vlaky sm r Jeseník. V p ípad  nezajišt ní p ípojové vazby 
v Olomouci hl. n. Ěvýluková činnost, výše zpožd ní vlaku relace Brno – Olomoucě, kdy hlavním 
faktorem bude výše zpožd ní p íjezdového vlaku ze sm ru Brno, veďte vlak sm r Šumperk včas a 
organizujte náhradní spojení s ohledem na včasnost vlaků uvedených ve sl.“2“ níže uvedené tabulky. 
Cestující ze zpožd ného vlaku série Ř01-Ř11 pak použijí z Olomouce následný vlak do Záb ehu na 
Morav , kde bude s p ihlédnutím na zpožd ní p íjezdového vlaku proveden mimo ádný p estup na 
zpožd ný vlak R nebo Sp sm r Hanušovice a Jeseník. 

 
o V p ípad  rozvázání p ípoje ve stanici Olomouc hl. n. zajistí dispoziční výpravčí ŽST Olomouc hl. n.: 

 informaci o včasnosti náhradního spoje Ěviz sloupec 2ě; 
 informování pracovišt  CDP P erov, výpravčího Záb eh na Morav  Ětel. ř727 34 67Řě o náhradní 

p eprav  cestujících a mimo ádném p estupu do zpožd ného vlaku v Záb ehu na Morav ; 
 informování cestujících hlášením rozhlasovým za ízením dle vzoru uvedeného níže; 
 v p ípad  zpožd ní vlaku náhradního spojení ĚEx ze sm ru Ostravaě nad 5 minut neprovád jte 

žádná opat ení a u R sm r Šumperk je prodloužena čekací doba na 10 minut. 
 

Pravidelné spojení Náhradní spojení v p ípad  
rozvázání p ípoje v Olomouci 

Mimo ádné opat ení                 
ve stanici Záb eh na Morav  

Sloupec 1 Sloupec 2 Sloupec 3 
Ř01 / ř01 / 1401 cestující použijí Ex 540 1401 vyčká max. 13 minut 
Ř03 / ř05 / 1405 cestující použijí Ex 154 1405 vyčká max. 12 minut 
Ř05 / ř07 / 1407 cestující použijí Ex 152 1407 vyčká max. 12 minut 
Ř07 / ř0ř / 140ř cestující použijí Ex 150 140ř vyčká max. 13 minut 
Ř0ř / ř11 / 1411 cestující použijí Ex 110 1411 vyčká max. 12 minut 
Ř11 / ř13 / 1413 cestující použijí Ex 146 1413 vyčká max. 12 minut 

     
o Vzor hlášení: 

„Vážení cestující, prosím pozor. 
Z důvodu rozvázání přípoje ve stanici Olomouc hl. n. použijí cestující do stanice Ruda nad Moravou, 
Hanušovice, Branná, Ostružná, Ramzová, Lipová Lázně a Jeseník vlak XY (viz tabulka), pravidelný 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

14 
 

odjezd v HH.MM do Zábřehu na Moravě, kde bude proveden mimořádný přípoj na vlak R (Sp) XY 
směr Hanušovice a Jeseník.  Za vzniklé komplikace se cestujícím omlouváme.“  

 
ŽST Rudoltice v Č. a T ebovice v Č.  
 Vlaky Os 12702, Os 12710, Os 12732 veďte p i zpožd ní do 5 min na odjezdu ze ŽST Rudoltice 

v Čechách a ŽST T ebovice v Čechách vždy p ed p íslušným vlakem kategorie IC, Ex v ŽST T ebovice v 
Čechách dodržte sled s cílem zachování p ípojové vazby v ŽST Česká T ebová. Jedná se o tyto vazby: 
Os 12702 p ed IC 542, Os 12710 p ed Ex 540, Os 12732 p ed Ex 144. 

 
 

311 
Záb eh na Morav  – Šumperk 

 
 
 

Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Záb eh na Morav  a ŽST Bludov  
 V p ípad  neprovedení p estupní vazby mezi vlaky Os 13022 a Ex 120 ve stanici Záb eh na Morav  

vyčká vlak 361ř ve stanici Bludov mimo ádn  na vlak 3742, max. však 30 minut. 

 P ípadné zpožd ní Sp 1664 v , krom  22. XII. – 2. I., 1. VII. – 31. VIII. v ŽST Krnov do 5 minut 
z důvodu spojování soupravy tolerujte. 

 

 

312 
Lipová Lázn  – Javorník ve Slezsku 

 
 
Osobní doprava 
Z důvodu za azení posilového vozu . Btax ve stanici Velká Kraš tolerujte zpožd ní do 5 minut u vlaku Os 
13623 v . 
 

 

314 

 
Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Česká T ebová, Rudoltice v Čechách a T ebovice v Čechách 
 Vlaky Os 12702, Os 12710, Os 12732 veďte p i zpožd ní do 5 min na odjezdu ze ŽST Rudoltice 

v Čechách a ŽST T ebovice v Čechách vždy p ed p íslušným vlakem kategorie IC, Ex v ŽST T ebovice v 
Čechách dodržte sled s cílem zachování p ípojové vazby v ŽST Česká T ebová. Jedná se o tyto vazby: 
Os 12702 p ed IC 542, Os 12710 p ed Ex 540, Os 12732 p ed Ex 144. 

Lanškroun – Rudoltice v Čechách Ě– Česká T ebováě 
Chornice – Skalice nad Svitavou 

Chornice – T ebovice v Čechách Ě– Česká T ebováě 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

15 
 

30řa + 305a / 315 / 31Řa 
Olomouc hlavní nádraží – Nezamyslice 

P erov os. n. – Brno hl. n. 
Holubice – Brno hl. n. 

Jízda objízdnou trasou při zpoždění vlaku R 902 
 V p ípad  zpožd ní vlaku R ř02 na odjezdu ze ŽST Rousínov o Ř minut a více, veďte tento vlak 

objízdnou trasou p es Blažovice do Brna hlavní nádraží. 
 
 
Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST V žky  
 V ŽST V žky je v KJ  300 ve sm ru Brno – P erov zve ejn n pouze čas p íjezdu a v SJ  u všech Os 

vlaků zadán úkon „odjezd v čase p íjezdu“, aby byl umožn n odjezd s náskokem Ěp eložení k ižování s R 
Bohumín – Brnoě. 

ŽST Chropyn  
 V ŽST Chropyn  je v KJ  300 ve sm ru P erov – Brno zve ejn n pouze čas p íjezdu a v SJ  u všech Os 

vlaků zadán úkon „odjezd v čase p íjezdu“, aby byl umožn n odjezd s náskokem Ěp eložení k ižování s R 
Brno – Bohumíně. 
 

ŽST  Ivanovice na Hané 
 V ŽST Ivanovice na Hané je v KJ  300 ve sm ru Brno – P erov zve ejn n pouze čas p íjezdu a v SJ  u 

všech vlaků zadán úkon „odjezd v čase p íjezdu“, aby byl umožn n odjezd s náskokem Ěp eložení 
k ižování s R Bohumín – Brnoě. 

 
ŽST Nezamyslice 
 V p ípad  rozvázání p ípoje na vlak R ve sm ru Brno, p i zjišt ní frekvence do stanic Vyškov na Morav  

a Brno hlavní nádraží zajistí SD mimo ádné zastavení vlaku R Bohumín – Brno. 
 
 
 

305b / 316 
P erov os. n. – B eclav os. n. 
Hodonín – Holíč nad Moravou 

Vizovice – Otrokovice 
 
 

Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Moravská Nová Ves 
 Z důvodu uzamčeného východu z podchodu veďte pravideln  zastavující vlaky Os v následujících časech 

vždy po sudé skupin  staničních kolejí: 
Po: 0:00-04:35, 1ř.30-24:00 
Út-Pá:  0:00-05:00, 1ř:30-24:00 
So: 0:00-07:15, 20:30-24:00 
Ne: 0:00-07:15, 1Ř:55-24:00 

P ípadné zpožd ní vlaku vzniklé jízdou vlaku do odbočky tolerujte a neprojednávejte. Zm ny ve stanovené 
otevírací dob  podchodu operativn  nahlásí p ednosta OS B eclav na CDP P erov. 
 

 
 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

16 
 

317 
Vlárský průsmyk – Staré M sto u Uherského Hradišt  

Luhačovice – Újezdec u Luhačovic 
Kunovice – Veselí nad Moravou 

Vrbovce – Rohatec 

 
Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Veselí nad Moravou Ěopat ení p i zpožd ní vlaků osobní dopravyě 
 

Vlak číslo Opat ení 

2723 
V p ípad  ztráty p ípoje od vlaků Sp 1733 a Sp 1734 odkažte cestující do Velké nad Veličkou 
a Javorníku nad Veličkou zastávky na autobus linky ř30 s odjezdem ve 21:04 h ze zastávky 
Veselí nad Moravou, žel. st. 

 

31Ř 
Veselí nad Moravou – Brno 
Moravský Písek – Bzenec 

Hodonín – Zaječí 
 

Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Blažovice 
 V ŽST Blažovice je u vlaků Os 4145, 414ř, a 4153 v KJ  340 zve ejn n pouze čas p íjezdu a v SJ  

zadán úkon „odjezd v čase p íjezdu“, aby byl umožn n odjezd s náskokem v p ípad  zpožd ní 
protijedoucího Sp. 
 

320 
Kúty ĚŽSRě – Brno hlavní nádraží 

Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – Brno-Malom ice 
Hustopeče u Brna – Šakvice 

 
 
Tolerance zpoždění vlaků Ex a R při jízdě ve sledu za vlakem Os 
 Odchyln  od p edpisu SŽDC D1, čl. 2214, tolerujte zpožd ní Ěnavýšení zpožd níě do 2 minut u vlaků Ex a 

R p i jízd  ve sledu za vlakem kategorie Os v úseku B eclav os. n. – Brno hl. n. a opačn . Vlak Ex a R 
smí být narušen tímto opat ením v úseku Brno – B eclav a opačn  pouze jednou Ěvýsledn  opožd n 
pouze o 2 minutyě. 

 
Odpovědnost za dopravní úkony u vlaků Os 4651 a Os 4900 
 Vlakový doprovod vlaků Os 4651 a Os 4ř00 v  a  je v celé trase tvo en strojvedoucím DKV Brno 

a vlakvedoucím ZAP Brno. Od okamžiku zastavení vlaku Os 4651 na svém p íjezdu do ŽST Šakvice 
ve sm ru od Brna do okamžiku zastavení vlaku Os 4ř00 na svém p íjezdu do ŽST Šakvice ve sm ru 
od Hustopečí u Brna je však vlakvedoucí odpov dný pouze za komerční odbavení cestujících. V této 
dob  odpovídá za všechny dopravní úkony pouze strojvedoucí. 

 
Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Brno hl. n. 
 P ípadné zpožd ní vlaku Os 4615 v  od 11. IV. do 13. VI. a od 5. do 1ř. IX. a 5. IV., 27. IX. do 3 minut 

vzniklé z důvodu odv šování vozu ady Dsř52 tolerujte a neprojednávejte. Upozorn ní: dne 4. IV., 1.,  Ř.  
V. a 26. IX. vůz Dsř52 projíždí až do ŽST B eclav. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

17 
 

 P ípadné zpožd ní vlaku Os 4ř0ř v  a  od 4. IV. do 2Ř. IX. do 3 minut vzniklé z důvodu odv šování 
vozu ady Dsř52 tolerujte a neprojednávejte. 

 
ŽST Šakvice 
 P ípadné zpožd ní vlaku Os 4666 v  a 23. XII., 30. IV., 7. V., 27. X., 16. XI., do 5 minut z důvodu 

p iv šování motorového vozu tolerujte a neprojednávejte. 

 V p ípad  p edpokládaného zpožd ní vlaku Os 4637 na p íjezdu do Šakvic v  a 23., 30. XII., 30. IV., 7. 
V., 27. X., 16. XI., o 15 minut a více veďte vlak Os 4665 motorovým vozem ady Ř0ř s odjezdem z ŽST 
Šakvice dle GVD, mimo ádn  bez odbavení cestujících jízdními doklady. Souprava vlaku Os 4637 
pojede ze ŽST Šakvice, po souhlasu dispečerských aparátů dopravce a SŽDC, v samostatné trase jako 
Os 346651. 

 V p ípad  p edpokládaného zpožd ní vlaku Os 4666 na p íjezdu do Šakvic v  a 23. XII., 30. IV., 7. V., 
27. X., 16. XI., o 10 minut a více veďte soupravu pro vlak Os 465Ř v úseku Šakvice – Vranovice jako Os 
4666 s odjezdem z ŽST Šakvice dle GVD. Motorový vůz od Os 4666 veďte v úseku Šakvice – 
Vranovice, po souhlasu dispečerských aparátů dopravce a SŽDC, v samostatné trase jako Os 346662, 
mimo ádn  bez odbavení cestujících jízdními doklady. 

 
ŽST Podivín 
 V ŽST Podivín je u vlaku Sp 1Ř2ř v KJ  250 zve ejn n pouze čas p íjezdu a v SJ  zadán úkon „odjezd 

v čase p íjezdu“, aby byl umožn n odjezd s náskokem v p ípad  zpožd ní vlaku EC 273. 
 

322 
Retz ĚÖBBě – Znojmo – Ok íšky 

Moravské Bud jovice – Jemnice 
Brno hl. n. – Jihlava 

 
 

Tolerance zpoždění vlaku R 621 
 Je-li vlak Os 4Ř65 opožd n do 10 minut, veďte vlak R 621 do ŽST T ebíč ve sledu za ním. 
 
Opatření pro vlak Os 4879 
 V p ípad  zpožd ní Os 4Ř7ř musí být tento vlak up ednostn n p ed vlakem Os 4Ř12. 
 
Opatření pro vlak Os 4839 
 Bude-li vlak R 665 v úseku St elice – Brno hl. n. p edpokládan  opožd n o 5 a více minut, veďte 

náležitosti vlaku Os 4Ř3ř v úseku St elice – Brno hl. n. ihned po jeho p íjezdu do ŽST St elice tak, aby 
v ŽST Brno-Horní Heršpice dojel na k ižování s vlakem Sp 1ř24. V ŽST St elice je v KJ  240 ve sm ru 
Jihlava - Brno zve ejn n pouze čas p íjezdu a v SJ  u všech vlaků zadán úkon „odjezd v čase p íjezdu“, 
aby byl umožn n odjezd vlaku s náskokem.  

 
 
Opatření pro řízení sledu vlaků v úseku Náměšť nad Oslavou – Brno hlavní nádraží při zpoždění R 
Jede-li vlak R ze sm ru Jihlava opožd n tak, že k ižuje se sudým vlakem R v ŽST Nám šť nad Oslavou a je 
tedy o cca 15 až 25 minut opožd n, platí pro ízení sledu vlaku následující pravidlo: 
 lichý vlak R jede ve sledu p ed výchozím vlakem Os z Nám št  nad Oslavou, k ižuje se sudým Os Ěp i 

jeho včasné jízd  do zpožd ní 5 minutě v ŽST Rapotice; 

 lichý vlak Os výchozí ze ŽST Nám šť nad Oslavou jede zpožd ný ve sledu za lichým vlakem R, se 
sudými vlaky Os k ižuje v ŽST Rapotice a v ŽST Tetčice. 

 
Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Brno hl. n. a Brno-Horní Heršpice* Ěopat ení p i zpožd ní vlaků osobní dopravyě 
                                                   
1 Platí ode dne oznámení – viz str.10 náhradní vlak  
2 Platí ode dne oznámení – viz str.10 náhradní vlak 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

1Ř 
 

 
Vlak číslo Opat ení 

4402 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4Ř24 
4404 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4Ř26 
4406 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4Ř2Ř 
440Ř zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4Ř12 
4410 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4Ř34 
4412 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4Ř40 
4414 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4Ř4Ř 
4416 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4Ř50 
441Ř zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4Ř52 
4422 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4Ř22 
4424 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4Ř0Ř 
4426 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4Ř10 
442Ř zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4Ř54 
4430 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4Ř56 
4442 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4Ř06 
4444 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4Ř0Ř 
4446 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4Ř10 
444Ř zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4Ř14 
4450 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4Ř16 
4452 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4Ř44 
4Ř32 zastaví v Brn -Horních Heršpicích a Troubsku, jede-li p ed vlakem Os 444Ř 
4Ř36 zastaví v Brn -Horních Heršpicích a Troubsku, jede-li p ed vlakem Os 4410 
4Ř3Ř zastaví v Brn -Horních Heršpicích a Troubsku, jede-li p ed vlakem Os 4450 
4Ř42 zastaví v Brn -Horních Heršpicích a Troubsku, jede-li p ed vlakem Os 4412 
4Ř46 zastaví v Brn -Horních Heršpicích a Troubsku, jede-li p ed vlakem Os 4452 

* Zpravení vlaku o mimo ádném zastavení provede výpravčí, který zm nil sled vlaků. 
 
ŽST St elice Ěopat ení p i zpožd ní vlaků osobní dopravyě 
 
Vlak číslo Opat ení 

1ř21 zastaví ve St elicích a Troubsku, jede-li p ed vlakem Os 4Ř01 
1ř23 zastaví ve St elicích a Troubsku, jede-li p ed vlakem Os 4Ř2ř 
4405 zastaví v Troubsku, jede-li za vlakem Os 4Ř31 
4421 zastaví v Troubsku, jede-li za vlakem Os 4Ř21 
4423 zastaví v Troubsku, jede-li za vlakem Os 4Ř25 
4425 zastaví v Troubsku, jede-li za vlakem Os 4Ř01 
4427 zastaví v Troubsku, jede-li za vlakem Os 4Ř07 
442ř zastaví v Troubsku, jede-li za vlakem Os 4Ř0ř 
4431 zastaví v Troubsku, jede-li za vlakem Os 4Ř11 
4443 zastaví v Troubsku, jede-li za vlakem Os 4Ř2ř 
4445 zastaví v Troubsku, jede-li za vlakem Os 4Ř07 
4447 zastaví v Troubsku, jede-li za vlakem Os 4Ř0ř 
444ř zastaví v Troubsku, jede-li za vlakem Os 4Ř11 
4451 zastaví v Troubsku, jede-li za vlakem Os 4Ř13 
4453 zastaví v Troubsku, jede-li za vlakem Os 4Ř15 
4455 zastaví v Troubsku, jede-li za vlakem Os 4Ř17 
4Ř01 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4425 
4Ř07 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4427 nebo p ed vlakem Os 4445 
4Ř0ř zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 442ř nebo p ed vlakem Os 4447 
4Ř11 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4431 nebo p ed vlakem Os 444ř 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

1ř 
 

Vlak číslo Opat ení 
4Ř13 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4451 
4Ř15 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4453 
4Ř17 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4455 
4Ř21 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4421 
4Ř23 zastaví ve St elicích a St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4401 
4Ř25 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4423 
4Ř27 zastaví ve St elicích a St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4403 
4Ř2ř zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4443 
4Ř31 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4405 
4Ř33 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4407 
4Ř35 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 440ř 
4Ř37 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4411 
4Ř3ř zastaví v Troubsku, jede-li p ed vlakem Os 4Ř13 
4Ř41 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4413 
4Ř45 zastaví v Troubsku, jede-li p ed vlakem Os 4Ř15 
4Ř47 zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4415 
4Ř4ř zastaví ve St elicích dolní, jede-li p ed vlakem Os 4417 

 
 
ŽST Zastávka u Brna Ěopat ení p i zpožd ní vlaků osobní dopravyě 
 
Vlak číslo Opat ení 

1Ř6ř zastaví ve St elicích dolní a Brn -Horních Heršpicích, jede-li p ed vlakem Sp 1ř21 
 
 
ŽST Rapotice Ěopat ení p i zpožd ní vlaků osobní dopravyě 
 
Vlak číslo Opat ení 

1Ř6ř zastaví ve Vysokých Popovicích, jede-li za vlakem Os 4Ř2ř 
 
 
Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Ok íšky 
 Je-li vlak R 621 opožd n o 10 minut a více, vyčká vlak Os 4Ř65 v ŽST Ok íšky max. 10 minut na p íjezd 

vlaku Os 24Ř02. 
 
 

323 
St elice – Hrušovany nad Jevišovkou 

Moravské Bránice – Oslavany 
Hrušovany nad Jevišovkou – Hevlín 

B eclav p ednádraží – Znojmo 
Bo í les – Lednice 

 
 
 

Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Moravské Bránice 
 V p ípad  p edpokládaného zpožd ní jednoho z p ípojných vlaků, které jsou v úseku Moravské Bránice – 

Brno hl. n. pravideln  vedeny jako dvouskupinové, nad rámec čekacích dob, rozhodne o dalším postupu 
Ěnap . samostatná jízdaě operativn  dispečerský aparát dopravce ve spolupráci s dispečerským aparátem 
SŽDC. 
 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

20 
 

ŽST Hrušovany nad Jevišovkou 
 V p ípad  p edpokládaného zpožd ní vlaku Os 4524 na p íjezdu do Hrušovan nad Jevišovkou v  krom  

24. – 26. XII., 5. IV., 1. a Ř. V., 5. VII., 27. IX. o více jak 20 minut, veďte vlak Os 4524 v úseku Hrušovany 
nad Jevišovkou – Znojmo motorovou jednotkou ady Ř14 v časech dle GVD, mimo ádn  bez odbavení 
cestujících jízdními doklady. Náležitosti od vlaku Os 4524 B eclav – Hrušovany nad Jevišovkou pokračují, 
po souhlasu dispečerských aparátů dopravce a SŽDC, do Znojma jako vlak Os 345241, zp t do Hrušovan 
nad Jevišovkou jako vlak Sv. 

324 
 Brno hl. n. – Kutná Hora hl. n. 

 
 
Opatření pro řízení sledu vlaků v úseku Vlkov u Tišnova – Křižanov při zpoždění Os 
 Vlaky Os 4604, 4ř16 veďte p i zpožd ní do 15 minut vždy p ed p íslušným vlakem kategorie R s cílem 

zachování p estupních vazeb v ŽST K ižanov. 

Opatření pro řízení sledu vlaků v úseku Křižanov – Žďár nad Sázavou při zpoždění Os 
 Vlaky Os ze sm ru Brno veďte p i zpožd ní do 10 minut vždy p ed p íslušným vlakem kategorie R 

s cílem zachování p estupních vazeb v ŽST Žďár nad Sázavou. 

 
Opatření pro řízení sledu vlaků v úseku Sázava u Žďáru – Žďár nad Sázavou při zpoždění Os 
 Vlaky Os ze sm ru Havlíčkův Brod veďte p i zpožd ní do 10 minut vždy p ed p íslušným vlakem 

kategorie R s cílem zachování p estupních vazeb v ŽST Žďár nad Sázavou. 
 
Opatření pro jednotlivé dopravny: 
ŽST Brno-Královo Pole 
 V ŽST Brno-Královo Pole nep edjížd jte vlaky Os vlaky R v obou sm rech, p ípadné zpožd ní vlaků R 

tolerujte. 

 
ŽST Žďár nad Sázavou 
 U vlaků Os 4605, 4ř03 a 4ř13 v    p ípadné zpožd ní do 3 minut z důvodu objížd ní hnacího vozidla 

v ŽST Žďár nad Sázavou tolerujte. 

 U vlaku Os 24ř14 v    a 30. IV., 7. V., krom  26. XII. – 2. I., 1. a Ř. V., p ípadné zpožd ní do 3 minut z 
důvodu p iv šení motorového vozu Ř10 v ŽST Žďár nad Sázavou tolerujte. 

 
ŽST Sv tlá nad Sázavou 
 U vlaku Os 5ř10 v , krom  21. XII. – 1. I., 5. IV., 1. a Ř. V., 5. VII., 27. IX., 2Ř. X., 15. XI. p ípadné 

zpožd ní do 2 minut z důvodu odv šení motorového vozu Ř41 v ŽST Sv tlá nad Sázavou tolerujte. 

 
ŽST Brno hlavní nádraží  
 P i odjezdu z ŽST Brno hlavní nádraží v p ípad  narušení GVD čekáním vlaků na p ípojné vlaky 

nezohledňujete kategorie vlaků a vlaky vypravujte v po adí daném GVD. 

 P ípadné zpožd ní R ř73 na p íjezdu v  a 27. XII., 2., ř. V., krom  24. – 26. XII., 1. I., 1. a Ř. V., 2Ř. X., 
17. XI. z důvodu rušení vjezdu odjezdem vlaku Ex 37Ř tolerujte a neprojednávejte. 

 P ípadné zpožd ní vlaku Os 4630 v  od 6. IV. do 2Ř. IX. do 3 minut z důvodu odv šování vozu ady 
Dsř52 tolerujte a neprojednávejte. 

 
ŽST Brno hl. n., ŽST Brno-Malom ice a ŽST Brno-Královo Pole Ězastavení vlaku do/ ze službyě 
Za účelem výstupu a nástupu zam stnanců Českých drah, a.s. – DKV Brno povoluji zastavování dále 
uvedených osobních vlaků v ŽST Brno-Malom ice za t chto podmínek: 
 objednavatelem zastavování jsou České dráhy, a.s. – DKV Brno; 
                                                   
1 Platí ode dne oznámení – viz str.10 náhradní vlak 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

21 
 

 zam stnanci uplatňující mimo ádné zastavení požádají o zastavení včas pro každý p ípad zvlášť 
výpravčího p íslušné dopravny; 

 zam stnanci se p epravují výhradn  v prvním voze soupravy, výstup musí být provád n výhradn  
prvními dve mi soupravy; 

 za bezpečný výstup a nástup zam stnance v míst  mimo ádného zastavení zodpovídá ta organizační 
složka, o jejíhož zam stnance se jedná; 

 strojvedoucí po zpravení o mimo ádném zastavení vlaku je povinen zastavit tak, aby první dve e 
soupravy umožňovaly využití k t mto účelům z ízení výstupního a nástupního prostoru. 

 
Vlak číslo Čas odjezdu Období, v kterém je možné o mimo ádné zastavení požádat 

4ř20 05:30 , nejede 31. XII.
4ř64 05:44 , nejede 22. XII. – 2. I., 15. VI. – 31. VIII. 
4600 05:5ř ,  a 22. XII. – 2. I., 15. VI. – 2ř. VIII. 
4626 17:30 , nejede 31. XII. 
4ř16 17:5ř , a31. XII. 
4ř23 05:44 , nejede 2ř. XII – 2. I. 
4601 05:5ř , a 2ř. XII. – 2. I. 
4621 14:2ř , nejede 2ř. XII – 2. I. 
462ř 17:2ř , nejede 31. XII. 
4ř13 17:5ř , a31. XII. 

 
Odb. Brno-Židenice zastávka povinná výprava vlaků výpravčím  
 Pro umožn ní p estupu cestujících ze sm ru Skalice nad Svitavou a Nesovice na vlaky sm r Tišnov 

na zastávce Odb. Brno-Židenice zastávka je u dále vyjmenovaných vlaků osobní dopravy na ízena 
sešitovým jízdním ádem povinná výprava vlaků výpravčím Odb. Brno-Židenice zastávka denní Ěnočníě 
náv stí „Odjezd“ Ěvýpravkouě. V tabelárních jízdních ádech je p íslušné upozorn ní zapracováno, vlaky 
s povinnou výpravou jsou označeny čtverečkem Ěě p ed údajem odjezdu vlaku. 

 
Vlak číslo Čas odjezdu Období jízdy vlaku 

4600 5:57  denn  
4612 6:57  denn  
4ř06 7:57  denn  
461Ř Ř:57  denn  
4ř0Ř ř:57  denn  
4620 10:57  denn  
4ř10 11:57  denn  
4622 12:57  denn  
4ř12 13:57  denn  
4602 14:57  denn  
4ř74 15:13 jede v , nejede 22. XII. – 2. I., 15. VI. – 31. VIII. 
4ř14 15:57  denn  
4ř40 16:14 jede v , nejede 22. XII. – 2. I., 15. VI. – 31. VIII. 
4604 16:57  denn  
4ř42 17:14 jede v , nejede 22. XII. – 2. I., 15. VI. – 31. VIII. 
4ř16 17:57  denn  
4630 1Ř:57  denn  
4ř1Ř 1ř:57  nejede 24. XII. 
4632 20:57  nejede 24. XII. 
4ř46 21:57  nejede 24., 25., 31. XII. 
4ř4Ř 23:05  nejede 24., 25., 31. XII. 

Vlaky mohou z Odb. Brno-Židenice zastávka odjet až po ádné výprav  vlaku denní Ěnočníě náv stí „Odjezd“ 
Ěvýpravkouě dané výpravčím. V nujte tomuto opat ení ze strany členů doprovodu vlaku náležitou pozornost. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

22 
 

 
ŽST Tišnov Ěopat ení p i zpožd ní vlaků osobní dopravyě 
 
Vlak číslo Opat ení 

1637 zastaví v Hradčanech, Čebín , České a Brn - ečkovicích, jede-li za vlakem Os 4ř13 
 
ŽST Čáslav 
 P i zpožd ní vlaku Os 15ř24 vyčká Os 5ř15 do 7 minut. V p ípad  v tšího zpožd ní Os 15ř24 vlak Os 

5ř15 nečeká, cestující do nácestných stanic dopravte R řŘř, který mimo ádn  zastaví dle p estupující 
frekvence. 

 

326 / 501a 
Odb. Brno-Židenice zastávka – Česká T ebová 

Odb. Zádulka – Česká T ebová vjezdová skupina 
Odb. Zádulka – Odb Les 

 
 

Tolerance zpoždění vlaků Ex a R při jízdě ve sledu za vlakem Os 
 Odchyln  od p edpisu SŽDC D1, čl. 2214, tolerujte zpožd ní Ěnavýšení zpožd níě do 2 minut u vlaků Ex a 

R p i jízd  ve sledu za vlakem kategorie Os v úseku Letovice – Brno hl. n. a opačn . Vlak Ex a R smí být 
narušen tímto opat ením v úseku Brno – Letovice a opačn  pouze jednou Ěvýsledn  opožd n pouze o 2 
minutyě. 

 
Zákaz předjíždění vlaků Sp a R vlaky Ex 
 Po odjezdu vlaku R Ř61, Ř63, Ř65, Ř67, Ř6ř, Ř71, Ř73 a Sp 1ř77 ze ŽST Blansko již tento vlak 

nep edjížd jte vlakem Ex. 

 Po odjezdu vlaku Sp 1ř73, 1ř75 ze ŽST Adamov již tento vlak nep edjížd jte vlakem Ex. 

 
Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Brno hlavní nádraží 
 P i odjezdu z ŽST Brno hl. n. v p ípad  narušení GVD čekáním vlaků na p ípojné vlaky nezohledňujete 

kategorie vlaků a vlaky vypravujte v po adí daném GVD. 

 P ípadné zpožd ní vlaku Os 4733 v  od 6. IV. do 2Ř. IX. krom  5. VII. do 2 minut vzniklé z důvodu 
odv šování vozu ady Dsř52 u vlaku 4630 tolerujte a neprojednávejte. 

 
Odb. Brno-Židenice zastávka povinná výprava vlaků výpravčím  
 Pro umožn ní p estupu cestujících ze sm ru Tišnov na vlaky sm r Skalice nad Svitavou na zastávce 

Odb. Brno-Židenice zastávka je u dále vyjmenovaných vlaků osobní dopravy na ízena sešitovým jízdním 
ádem povinná výprava vlaků výpravčím Odb. Brno-Židenice z denní Ěnočníě náv stí „Odjezd“ 

Ěvýpravkouě. V tabelárních jízdních ádech je p íslušné upozorn ní zapracováno, vlaky s povinnou 
výpravou jsou označeny čtverečkem Ěě p ed údajem odjezdu vlaku. 

 
Vlak číslo Čas odjezdu Období jízdy vlaku 

4704 06:03 denn  
4706 07:04 denn  
470Ř 0Ř:05 denn  
4710 0ř:04 denn  
4712 10:04 denn  
4714 11:04 denn  
4716 12:04 denn  
471Ř 13:04 denn  
4720 14:04 denn  
4722 15:04 denn  



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

23 
 

Vlak číslo Čas odjezdu Období jízdy vlaku 
4724 16:04 denn  
4726 17:04 denn  
472Ř 1Ř:04 denn  
4730 1ř:04 denn  
4732 20:04 nejede 24. XII. 
4734 21:04 nejede 24. XII. 
4736 22:04 nejede 24., 25., 31. XII. 
473Ř 23:07 nejede 24., 25., 31. XII. 

 
Vlaky mohou z Odb. Brno-Židenice zastávka odjet až po ádné výprav  vlaku denní Ěnočníě náv stí „Odjezd“ 
Ěvýpravkouě dané výpravčím. V nujte tomuto opat ení ze strany členů doprovodu vlaku náležitou pozornost. 
 
Zastávka Dolní Lhota 
 V zastávce Dolní Lhota je v KJ  260 ve sm ru Brno – Česká T ebová zve ejn n pouze čas p íjezdu a v 

SJ  u všech Os vlaků zadán úkon „odjezd v čase p íjezdu“, aby byl umožn n odjezd s náskokem. 
 
Vlaky určené pro přepravu zaměstnanců do a ze služby na stanoviště  

Trať Dopravna Vlak Poznámka 

326 Odbočka 
Zádulka 

1ř73, 1ř75, 4761, 4763, 15361, 15363, 15371 
1ř74, 1ř76, 4760, 4762, 4764, 4766, 476Ř, 15360, 

15366, 1536Ř 

Zam stnanci jedoucí 
do/ze služby 

 

501 
Česká T ebová – Praha-Libeň – ĚPrahaě  

Tolerance zpoždění vlaků Ex a R při jízdě ve sledu za vlakem Os 
 Odchyln  od p edpisu SŽDC D1, čl. 2214 tolerujte zpožd ní Ěnavýšení zpožd níě do 2 minut u vlaků Ex a 

R p i jízd  ve sledu za vlakem kategorie Os v úseku Kolín – Po íčany a opačn . Vlak Ex a R smí být 
narušen tímto opat ením v úseku Kolín – Po íčany a opačn  pouze jednou Ěvýsledn  opožd n pouze 
o 2 minutyě. 

 

Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Choceň, Brandýs nad Orlicí, Ústí nad Orlicí a Dlouhá T ebová 
 Vlaky Os 5003, Os 5005, Os 5007, Os 500ř, Os 5011, Os 5013, Os 5015, Os 5025, Os 5027, Os 502ř, 

Os 5073, Os ř317 veďte p i zpožd ní do 5 min na odjezdu ze ŽST Ústí nad Orlicí vždy p ed p íslušným 
vlakem kategorie Ex a v ŽST Dlouhá T ebová dodržte sled s cílem zachování p ípojové vazby v ŽST 
Česká T ebová. Jedná se o tyto vazby: Os 5003 p ed Ex 145, Os 5073 p ed Ex 221, Os 5025 p ed Ex 
147, Os ř317 p ed Ex 111, Os 5027 p ed Ex 223, Os 5005 p ed Ex 151, Os 5007 p ed Ex 125, Os 500ř 
p ed Ex 153, Os 5011 p ed Ex 155, Os 5013 p ed Ex 561, Os 5015 p ed Ex 541, Os 502ř p ed Ex 543. 

 V zájmu minimalizace dopadů narušení včasnosti jízd vlaků dálkové dopravy zakazuji vzájemné 
p edjížd ní lichých vlaků kategorie R a Ex v ŽST Choceň, pokud oba vlaky dle GVD projíždí ŽST Choceň 
i ŽST Ústí nad Orlicí. Vlaky veďte beze zm ny sledu až do ŽST Česká T ebová. 

 V knižním J  je u všech lichých vlaků kategorie Os uvád n u ŽST Dlouhá T ebová pro cestující údaj 
p íjezdu vlaku – u t chto vlaků lze tedy umožnit odjezd ihned po ukončení nástupu a výstupu cestujících 
Ěobdobn  jako u značky  ě. 

 Vlaky Os 5003, Os 5005, Os 5007, Os 500ř, Os 5011, Os 5013, Os 5015, Os 501ř, Os 5025, Os 5027, 
Os 502ř, Os ř317 veďte p i zpožd ní do 5 min na odjezdu ze ŽST Zámrsk vždy p ed p íslušným vlakem 
kategorie R s cílem zachování p ípojové vazby v ŽST Choceň. Jedná se o tyto vazby: Os 5003 p ed R 
Ř61, Os 5025 p ed R Ř63, Os ř317 p ed R Ř65, Os 5027 p ed R ŘŘř, Os 5005 p ed R Ř67, Os 5007 p ed 
R Řř1, Os 500ř p ed R Ř6ř, Os 501ř p ed R Řř3, Os 5011 p ed R Ř71, Os 5013 p ed R Ř51, Os 5015 
p ed R Ř73, Os 502ř p ed R Ř75. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

24 
 

 P i rozvázání p ípoje v ŽST Choceň mezi Sp ze sm ru Týništ  nad Orlicí a R ve sm ru Brno, prov í 
vlaková četa frekvenci do stanice Brno hl. n. a SD dle zjišt né frekvence zajistí zastavení Ex ve sm ru 
Brno. 

ŽST Moravany a Kost nice 
 Vlaky Os 5002, Os 5014, Os 5016, Os 501Ř, Os 5030, Os 62ŘŘ veďte p i zpožd ní do 4 min na odjezdu 

ze ŽST Moravany a ŽST Kost nice vždy p ed p íslušným vlakem kategorie Ex s cílem zachování 
p ípojové vazby v ŽST Pardubice hl. n. Jedná se o tyto vazby: Os 5002 p ed Ex 574, Os 501Ř p ed Ex 
550, Os 5014 a Os 5016 p ed Ex 7Ř, Os 5030 p ed Ex 370, Os 62ŘŘ p ed Ex 240. 

ŽST Pardubice hl n. a P elouč 
 Vlaky Os 5002, Os 5004, Os 5006, Os 5010, Os 5012, Os 5014, Os 5026, Os Ř654, Os Ř656, Os Ř65Ř, 

Os Ř660, Os Ř664, Os ř324 veďte p i zpožd ní do 4 min na odjezdu ze ŽST Pardubice hl. n. vždy p ed 
p íslušným vlakem kategorie Ex. Jedná se o tyto sledy: Os 5002 p ed Ex 542, Os 5004 p ed Ex 404, Os 
Ř654 p ed Ex 550, Os ř324 p ed Ex 560, Os 5006 p ed Ex 126, Os Ř656 p ed Ex 152, Os Ř65Ř p ed Ex 
124, Os Ř660 p ed Ex 150, Os 5010 p ed Ex 222, Os 5012 p ed Ex 110, Os 5026 p ed Ex 122, Os 5014 
p ed Ex 146, Os Ř664 p ed Ex 144. 

 P i zpožd ní vlaku Ex 444 na p íjezdu do stanice Pardubice hl. n. v tším jak 5 minut nep echází vůz 361 
na R 766. Vůz 361 p ejede s vozem 360 do čela vlaku R Ř7Ř. P i zpožd ní Ex 444 na p íjezdu do stanice 
Pardubice hl. n. v tším jak 15 minut vlak Ex 444 ve stanici Pardubice hl. n. nemanipuluje. 

 P i zpožd ní Ex 476 na p íjezdu do stanice Pardubice hl. n. v tším jak 120 minut vlak Ex 476 ve stanici 
Pardubice hl. n. nemanipuluje. 

 Vlaky Os 5003, Os 5005, Os 5007, Os 500ř, Os 5011, Os 5013, Os 501ř, Os Ř655, Os Ř657, Os Ř65ř, 
Os ř317, Os ř351, Os 2500Ř veďte p i zpožd ní do 4 min na odjezdu ze ŽST P elouč vždy p ed 
p íslušným vlakem kategorie Ex, R s cílem zachování p ípojové vazby v ŽST Pardubice hl. n. Jedná se o 
tyto vazby: Os 5003 p ed Ex 121, Os Ř655 p ed Ex 241, Os 2500Ř p ed R ŘŘ5, Os Ř657 p ed Ex 221, Os 
ř317 p ed Ex 505, Os 5005 p ed Ex 507, Os 5007 p ed Ex 151, Os 500ř p ed Ex 125, Os 501ř p ed Ex 
153, Os 5011 p ed Ex 511, Os 5013 p ed Ex 513, Os Ř65ř p ed Ex 541, Os ř351 p ed Ex 543. 

 Není-li v ŽST Pardubice-Rosice nad Labem uskutečn n p edpokládaný p estup z vlaku ze sm ru 
Chrudim na vlak do ŽST Pardubice hl. n. ze sm ru Hradec Králové, tak p ípojné vlaky v ŽST Pardubice 
hl. n. na oba tyto vlaky čekají. Jedná se o p estupní vazby vlaků v ŽST Pardubice-Rosice nad Labem: 
5330 na 6223, 5332 na 6225, 5336 na 6227, 5300 na 1261, 5350 na 6261, 533Ř na 1Ř43, 5304 na 6233, 
536Ř na 126ř, 5346 na 6245, 534Ř a 5354 na 624ř, 5576 na 1275. 

 V p ípad , kdy vlak Os 5003 a Os 5004 nedojede v rámci čekací doby a není p ípoj v ŽST Moravany na 
vlak Os 25340, zaveďte z ŽST Moravany pro odvoz frekvence vlak Os 25334 zpožd ný. Motorový vůz 
Ř10 ĚTS Ř53 -3.t.d.ě od vlaku Os 25044 p ejde v ŽST Moravany na vlak Os 25334. V dopravn  Holice 
p ejde motorový vůz Ř10 z vlaku Os 25334 na vlak Os 2533ř. 

 V p ípad  rozvázání p ípoje v ŽST Pardubice hl. n. mezi vlaky R 1263 a R Ř63 zajist te zastavení vlaku 
Ex 147, p íp. Ex 73 v ŽST Choceň a Ústí nad Orlicí. V  a  prov í vlaková četa R 1263 frekvenci do 
stanice Svitavy a SD, na základ  zjišt né frekvence, zajistí zastavení Ex 73 v ŽST Svitavy 

ŽST Zábo í nad Labem 
 V úseku Zábo í nad Labem – Kolín dodržujte ze Zábo í nad Labem p i zpožd ní Os vlaků ze Zábo í 

nad  Labem do 5 minut pravidelný sled vlaků. Odchyln  od p edpisu SŽDC D1, čl. 2214, tolerujte 
zpožd ní Ěnavýšení zpožd níě vlaků vyšší kategorie. 

ŽST Velim 
 V ŽST Velim v lichém sm ru nep edjížd jte Os vlaky vyšší kategorií vlaků, pokud tento vlak dálkové 

dopravy zastavuje v Kolín  Ěza p edjížd ní se nepovažuje soub žná jízda po různých traťových kolejíchě. 

ŽST Praha-B chovice 
 V ŽST Praha-B chovice v sudém sm ru nep edjížd jte Sp a Os vlaky, Ěza p edjížd ní se nepovažuje 

soub žná jízda po různých traťových kolejíchě. 

 Bude-li u Os ř365, ř36ř, ř373, ř37ř, ř3Ř3, ř3Ř7, ř3ř1 p edpokládané zpožd ní p i odjezdu ze ŽST 
Praha-B chovice v tší než 10 minut, u Os ř363, ř367, ř371, ř375, ř377, ř3Ř1, ř3Ř5, ř3Řř, ř3ř3 v tší 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

25 
 

než 15 minut, od ekn te tento vlak v úseku Praha-B chovice – Úvaly a zp t ĚOs ř362, ř364, ř366, ř36Ř, 
ř370, ř372, ř374, ř376, ř37Ř, ř3Ř0, ř3Ř2, ř3Ř4, ř3Ř6, ř3ŘŘ, ř3ř2, ř3ř4ě a cestující odkažte v Praze-
B chovicích, Klánovicích a Úvalech na další vlak. Výpravčí ukončí jízdu vlaku, neprodlen  informuje PD. 
PD informuje RD, který zajistí zpravení vlakové čety. V nujte zvýšenou pozornost informování 
cestujících. ĚVe vhodných p ípadech zajistí RD Praha za od eknuté vlaky mimo ádné zastavení vlaků Sp 
či R, p ípadn  p estup do vlaků sm r Č. Brodě. 

ŽST Praha-Libeň – Praha hl. n. Ěplatí pro všechny dopravceě 
 Výpravčí ŽST Praha hl. n. a Praha-Libeň ídí provoz vlaků tak, aby do traťového úseku mezi ŽST Praha-

Libeň – Praha hl. n. p ednostn  najížd ly vlaky, pro které je v ŽST Praha hl. n. volná vjezdová kolej. 
 V traťovém úseku mezi ŽST Praha-Libeň – ŽST Praha hl. n. považujte všechny vlaky osobní dopravy 

všech dopravců za vlaky stejného druhu, tzn. v Praze-Libni p i jízd  sm r Praha hl. n. a opačn  vlaky 
vzájemn  nep edjížd jte s výjimkou, je-li první vlak zastavující v ŽST Praha-Libeň a za ním „na blok“ jede 
zpožd ný vlak, který v ŽST Praha-Libeň projíždí Ěnetýká se vlaků jedoucích s náskokemě. 

 V ŽST Praha-Libeň p i sledu vlaků Os, Ex ĚRě, Ex ĚRě v sudém sm ru organizujte jízdu vlaku Os mimo 2. 
nástupišt , zastavující vlak Ex ĚRě pro výstup Ěnástupě cestujících veďte ke 2. nástupišti a projížd jící vlak 
Ex ĚRě provážejte po druhé pop . nulté koleji. 

 V ŽST Praha hl. n. ve sm ru do ŽST Praha-Libeň u dvojic vlaků s odjezdy XX:42 ĚČDě a XX:4Ř ĚRJě 
v p ípad  očekávaného zpožd ní vlaku ČD na odjezdu výpravčí ŽST Praha hl. n. p ed postavením 
odjezdové vlakové cesty komunikuje s doprovodem vlaku o skutečné p ipravenosti vlaku k odjezdu a 
informace zjišťuje také prost ednictvím výpravčího vn jší služby. 
 

502 
Kutná Hora – Kolín – Nymburk – Lysá nad Labem 

 
 

Opatření pro jednotlivé dopravny 
 ŽST Kutná Hora hl. n. a ŽST Kolín 
 V p ípad , že po p íjezdu Os vlaku od Kutné Hora m sta nepojede po dobu do 20 minut žádný plánovaný 

vlak Ěvelké zpožd ní, závada na tratiě, zaveďte operativn  Os vlak do Kolína a ihned zp t Ěbuď jako Sv, 
p íp. Os, pokud by nejel ani vlak v tomto sm ruě s využitím náležitostí z trat  515. Tento operativní vlak 
zaveďte vždy jako Os náhradní vlak Ěnap . 32422, 32466, 32472ě1, v žádném p ípad  nesmí být veden 
pod číslem rychlíku, v jehož čase může být veden. Zpožd ní obratového vlaku na trati 515 vzniklé 
z tohoto důvodu toleruji. 
 

ŽST Kolín 
 V p ípad  ztráty Ěrozvázáníě p ípoje na Os ve sm ru Čáslav Ěosobní vlak se nedočkal p ípojeě je možné 

po souhlasu SD zastavení následného rychlíku ve stanicích a zastávkách, do kterých byli p ípadní 
cestující, na které p ípoj nevyčkal Ěplatí i pro trať 324ě. Toto opat ení neplatí tehdy, jede-li do ř0 minut po 
odjezdu tohoto rychlíku další osobní vlak. 

ŽST Pod brady 
 P i zpožd ní rychlíku sm r Praha v tším jak 20 minut vyčká p ed ním jedoucí osobní vlak do času 

pravidelného odjezdu rychlíku ĚXX:54 hod.ě. Výpravčí p ed odjezdem tohoto zpožd ného Os upozorní 
cestující na zpožd ní vlaku R. 

ŽST Kostomlaty nad Labem 
 V úseku Kostomlaty nad Labem – Nymburk hl. n. dodržujte z Kostomlat nad Labem p i zpožd ní Os vlaků 

z Kostomlat nad Labem do 5 minut pravidelný sled vlaků. Odchyln  od p edpisu SŽDC D1, čl. 2214, 
tolerujte zpožd ní Ěnavýšení zpožd níě vlaků vyšší kategorie. 

ŽST Lysá nad Labem 
 Jede-li R ze sm ru Hradec Králové zpožd ný ve sledu až za Os vlakem vyčká Os vlak ve sm ru Ústí nad 

Labem na p ípoj od Os vlaku ze sm ru Nymburk. Netýká se Os 6402. 
                                                   
1 Platí ode dne oznámení – viz str.10 náhradní vlak 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

26 
 

 
Vlaky určené pro přepravu zaměstnanců do a ze služby na stanoviště  

Trať Dopravna Vlak Poznámka 

502 Odb. Babín 5Ř01, 2500, 5Ř33, 5Ř35, ř107, 5Ř04, 5Ř34, 5Ř36 
 a † 5Ř70, 5Ř02, Zam stnanci jedoucí do / ze služby 

 

503 
Lysá n. Labem – Ústí nad Labem západ 
Ústí nad Labem-St ekov – D čín hl. n. 

 
 
Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Všetaty 
 V p ípad , že se v pátek a v sobotu v ŽST Všetaty ve vlaku Os ř53Ř nebude v čase jeho pravidelného 

odjezdu nacházet žádný cestující, vlaky Os ř53Ř / Sv ř5ř1 v úseku Všetaty – M lník – Všetaty od ekn te 
bez náhrady a náležitosti ukončí výkon v ŽST Všetaty. 

 

504 
Ústí nad Labem hl. n. os. n. – Kadaň-Pruné ov  

Odb České Zlatníky – Obrnice 
 Ústí nad Labem západ vjezdové n. – Bílina 

 Most – Most nové n. St. 7 
 Most nové n. St. 1 – T ebušice 
 Jirkov nz. – Odb Dolní Rybník 

 
 
Vlaky určené pro přepravu zaměstnanců do a ze služby na stanoviště  

Trať Dopravna Vlak Poznámka 
504 Odb. České Zlatníky 6Ř00, 6Ř01, 6Ř0Ř, 6Ř12, 6Ř37 Zam stnanci jedoucí do / ze služby 
504 ŽST Kyjice 6Ř25 Ě,ě, 7006, 7063 Zam stnanci jedoucí do / ze služby 

504 Odb. Dubina 7071Ě,ě,1762ŘĚě, 7002, 7004, 
6Ř11Ěě, 6Ř10Ěě, 7063 Zam stnanci jedoucí do / ze služby 

 
Výstup a nástup zam stnanců se uskutečňuje vždy prvními dve mi elektrických nebo motorových jednotek a 
motorových vozů, u klasických souprav prvními dve mi prvního vozu určeného pro p epravu cestujících. 
Motorové jednotky a motorové vozy neumožňují otev ít pouze jedny dve e, obsluha vlaku zamezí dle 
možnosti vystupování ostatních cestujících z vlaku.  
 

505 
Choceň – Týništ  nad Orlicí – Velký Osek 

Pardubice hl. n. – Jarom  

 
Opatření pro řízení sledu vlaků 
 P i zpožd ní vlaků R ř21, ř23, ř25, ř27, ř2ř, ř31 a Sp 17Ř0, 17Ř2, 17Ř4, 17Ř6, 17ŘŘ, 17ř0, 17ř2, 

17ř4, 17ř6 a 176Ř do 10 minut včetn  Ěna odjezdu z Hradce Králové hl. n.ě zachovejte k ižování na trati 
505 dle GVD! 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

27 
 

 P i zpožd ní vlaků Sp 1Ř43, 1Ř45, 1Ř47, 1Ř4ř, 1Ř51, 1Ř53 a 1Ř55 do 6 minut včetn  Ěna odjezdu 
ze Smi icě zachovejte k ižování s protijedoucími rychlíky linky Pardubice – Liberec v Hradci Králové hl. n. 

 Vlaky Sp 17Ř0 až 17ř6 a R 1260-1277 považujte jako vlaky stejné kategorie. 

 
Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Pardubice hl. n. 
 Není-li v ŽST Pardubice-Rosice nad Labem uskutečn n p edpokládaný p estup z vlaku ze sm ru 

Chrudim na vlak do ŽST Pardubice hl. n. ze sm ru Hradec Králové, tak p ípojné vlaky v ŽST Pardubice 
hl. n. na oba tyto vlaky čekají. Jedná se o p estupní vazby vlaků v ŽST Pardubice-Rosice nad Labem: 
5330 na 6223, 5332 na 6225, 5336 na 6227, 5300 na 1261, 533Ř na 1Ř43, 5342 na 1263, 5304 na 6233, 
536Ř na 126ř, 5346 na 6245, 534Ř na 624ř, 5356 na 1273, 5376 na 1275. 

ŽST Hradec Králové hl. n. a Smi ice: 
 Není-li v ŽST Hradec Králové hl. n. p ípoj mezi vlaky R ř53 a Os 6202, zastaví R 1260 mimo ádn  v ŽST 

Smi ice. 

ŽST Stéblová 
 U vlaků osobní dopravy vedených soupravou s centráln  ovládanými dve mi, které mají v ŽST Stéblová 

pobyt z dopravních důvodů, smí strojvedoucí odblokovat dve e pro nástup a výstup cestujících jen se 
souhlasem výpravčího ŽST Stéblová. 

 Oznámení, že vlak dojel celý provede doprovod vlaku ze služebního oddílu či stanovišt  strojvedoucího. 

 
Vlaky určené pro přepravu zaměstnanců do a ze služby na stanoviště 

Trať Dopravna Vlak Poznámka 
505 ŽST Újezd u Chocn   1Ř75 Zam stnanci jedoucí do a ze služby 

 
 

506 
Týništ  nad Orlicí – Mezim stí 

Mezim stí – Broumov 
Václavice – Starkoč 

 
 

Opatření pro vlaky 
 Je-li vlak 15767 opožd n na odjezdu z Adršpachu o více než 15 minut, odjede vlak 17ř4 z Teplic nad 

Metují včas bez p ímých vozů od vlaku 15767. Motorový vůz od vlaku 15767 pojede v úseku Teplice nad 
Metují – Mezim stí jako 317ř41 v samostatné trase. 

 Je-li vlak 17ř4 opožd n na odjezdu z Police nad Metují o více než 12 minut, odjede motorový vůz od 
vlaku 15767 do Mezim stí jako náhradní vlak 317ř41 v samostatné trase. 

 

507 
Havlíčkův Brod – Pardubice-Rosice nad Labem 

 
 

Opatření pro jízdu všech vlaků v úseku Havlíčkův Brod – Rozsochatec 
 P i jízd  vlaků z ŽST Havlíčkův Brod do ŽST Rozsochatec a opačn  po koleji ř0N tolerujte a dále 

neprojednávejte zpožd ní do 2 minut. 
 
Opatření pro jednotlivé dopravny 

                                                   
1 Platí ode dne oznámení – viz str.10 náhradní vlak 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

2Ř 
 

ŽST Havlíčkův Brod 
 Snížení rychlosti na 30 km/hod na náv st omezující rychlost na 40 km/hod platí pouze pro vlaky jedoucí z 

ŽST Rozsochatec do ŽST Havlíčkův Brod po koleji ř0S Ěstará spojkaě a opačn . 

ŽST Chot bo  
 U vlaku Os 5300 v  a , krom  25., 26. XII., 1. I. p ípadné zpožd ní do 2 minut z důvodu odv šení 

motorového vozu Ř41 v ŽST Chot bo  tolerujte. 

ŽST Chrudim až Pardubice hl. n. 
 V p ípad  zpožd ní vlaku Os 5302 v úseku Hlinsko v Čechách – Chrudim vyšším než 15 min, zaveďte v 
, v úseku Chrudim - Pardubice hl. n. náhradní vlak Os 353021 s p epravou cestujících. Vlak Os 353021 
veďte náležitostmi v TS Ř51 4 t. d. V ŽST Pardubice hl. n. p ejdou náležitosti od vlaku 353021 na vlak Os 
6230záv. Náležitosti od vlaku 5302 za aďte v ŽST Pardubice hl. n. mimo ádn  na p íp ež vlaku Os 5303, 
v ŽST Chrudim pro vlak Os 5304. 

 V p ípad  zpožd ní vlaku Os 5302 v úseku Hlinsko v Čechách – Žďárec u Skutče v rozmezí 20 - 35 min, 
vlaky Os 5302 a Os 5350 spojte v ŽST Žďárec u Skutče a veďte do ŽST Pardubice hl. n. jako Os 5302. 
Vlak Os 5350 od ekn te. 

 
Vlaky určené pro přepravu zaměstnanců do a ze služby na stanoviště  

Trať Dopravna Vlak Poznámka 

507 Zv. Raná 5301, 5331, 5311, 5313,  
5300, 533Ř, 5316, 5314, 5302 Zam stnanci jedoucí do / ze služby 

 
 

50Ř 
Jarom  – Liberec 

 
 

Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Železný Brod, Turnov 
 Vlak 5406 veďte p i zpožd ní do 12 minut ze ŽST Železný Brod do Turnova vždy p ed vlakem R 1143. 

 Je-li v pracovní dny vlak Os 5410 na p íjezdu do ŽST Železný Brod opožd n o 10 minut a více, výpravčí 
ŽST Železný Brod požádá PD CDP o zavedení náhradního vlaku1 v úseku Železný Brod – Turnov 
Ěnáležitosti od vlaku Os 26271 pro vlak R 1145ě.  Vlak vypravte v trase vlaku Os 5410 včas. 

 Vlak 5414 veďte p i zpožd ní do 12 minut ze ŽST Železný Brod do Turnova vždy p ed vlakem R 114ř. 

 Vlak 5416 veďte p i zpožd ní do 12 minut ze ŽST Železný Brod do Turnova vždy p ed vlakem R 1151. 

 V p ípad  zpožd ní vlaku 1140 na p íjezdu do ŽST Turnov 10 – 20 minut Ěpokud p ijede vlak 5415 do 
ŽST Turnov d íveě, veďte vlak 542Ř v úseku Turnov – Železný Brod v obráceném azení Ětanvaldská část 
azena na konci vlakuě. 

 azení vlaku 1147 v úseku Železný Brod – Turnov dodržte Ěnáležitosti R 1147 vždy na konci vlakuě. 

 Je-li v  a , vlak Os 54Ř4 na p íjezdu do ŽST Železný Brod opožd n o 14 minut a více, vypravte 
kmenový vlak R 1147 včas. Výpravčí ŽST Železný Brod požádá o zavedení náhradního vlaku1 v úseku 
Železný Brod – Turnov Ěnáležitosti vlaku 54Ř4ě PD CDP. V ŽST Turnov zajist te p estup na vlak R 1147. 

 Je-li v pracovní dny vlak Os 54Ř4 na p íjezdu do ŽST Železný Brod opožd n o 10 minut a více, vypravte 
kmenový vlak Os 5425 včas. Výpravčí ŽST Železný Brod požádá o zavedení náhradního vlaku1 v úseku 
Železný Brod – Turnov Ěnáležitosti vlaku 54Ř4ě PD CDP. V ŽST Turnov zajist te p estup na vlak R 1147.  

 Je-li vlak R 1140 na p íjezdu do ŽST Turnov opožd n více jak 20 minut, vypravte náležitosti vlaku Os 
5415 včas. Výpravčí ŽST Turnov požádá o zavedení náhradního vlaku1 v úseku Turnov – Železný Brod 
PD CDP. Náležitosti vlaku R 1140 veďte jako kmenový vlak 542Ř. V ŽST Železný Brod zajist te p estup 
na vlak Os 54Ř5. 

                                                   
1 Platí ode dne oznámení – viz str.10 náhradní vlak 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

2ř 
 

 Je-li vlak Os 5402 na p edpokládaném p íjezdu do ŽST Železný Brod v  opožd n o Ř minut a více, 
požádá výpravčí ŽST Železný Brod o zavedení vlaku v úseku Železný Brod – Turnov Ěnáležitosti vlaku 
26263ě PD CDP. Náležitosti vlaku 26263 vypravte včas Ěv trase Os 5402ě. Výpravčí ŽST Turnov upraví 
vjezdovou kolej pro vlak 5552 / 5503, vzhledem k nerušenému nástupu motorového vozu na p ípojné 
vozy R 1141 p i čekání vlaku 5503 na opožd ný vlak 5402. 

ŽST Malá Skála 
 Zpožd né vlaky nižší kategorie Os 5406, 5414 a 5416 v ŽST Malá Skála nep edjížd jte vlaky vyšší 

kategorie R 1143, 114ř a 1151.  

ŽST Turnov a Malá Skála 
 V p ípad  zpožd ní vlaku 114Ř Ějede-li z Turnova za vlakem 5405ě v p ípad  frekvence do zastávek 

Dolánky a Líšný mimo ádn  zastaví R 114Ř na t chto zastávkách.  

 V p ípad  zpožd ní vlaku 1146 Ějede-li z Turnova za vlakem 5407ě v p ípad  frekvence do zastávek 
Dolánky a Líšný mimo ádn  zastaví R 1146 na t chto zastávkách.  

 V p ípad  zpožd ní vlaku 1144 Ějede-li z Turnova za vlakem 5411ě v p ípad  frekvence do zastávek 
Dolánky a Líšný mimo ádn  zastaví R 1144 na t chto zastávkách. 

 V p ípad  zpožd ní vlaku 1142 Ějede-li z Turnova za vlakem 5413ě v p ípad  frekvence do zastávek 
Dolánky a Líšný mimo ádn  zastaví R 1142 na t chto zastávkách. 

 

50ř 
Jarom  – Trutnov hl. n. 

Teplice nad Metují – Trutnov st ed 
 
 

ŽST Malé Svatoňovice a Červený Kostelec 
 P i zpožd ní vlaků 17Ř4, 17Ř6, 17ŘŘ, 17ř0 a 17ř2 o 10 minut a více Ěna odjezdu ze Starkočeě a včasné 

jízd  protijedoucího sp šného Ěosobníhoě vlaku p eložte k ižování z Malých Svatoňovic do Červeného 
Kostelce. V p ípad  zpožd ní obou vlaků zajist te p eložení k ižování, je-li rozdíl zpožd ní 10 minut a 
více v neprosp ch vlaku sudého sm ru. 

510 
Trutnov hl. n. – Chlumec nad Cidlinou 

Martinice v Krkonoších – Rokytnice nad Jizerou 
Kunčice nad Labem – Vrchlabí 

 
 

Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Martinice v Krkonoších 
 P ípoje mezi vlaky a autobusy linky ř41 jsou zajišťovány dle dohody koordinátora regionální dopravy, 

společností KORIDLK s.r.o. a SŽDC s. o. V dohod  jsou uvedena opat ení a povinnosti p i zpožd ní.  
 

ŽST Stará Paka 
 Sp 1Ř02 čeká na vlak 1263 10 minut, na vlak 5460 5 minut. V p ípad  v tšího zpožd ní n kterého 

z p ípojných vlaků odjede Sp 1Ř02 po p estupu od ostatních vlaků a pro cestující do Nové Paky zaveďte 
náhradní vlaky1 35702 Stará Paka - Nová Paka a 357031 Nová Paka - Stará Paka. Os 35702 čeká na 
opožd ný p ípoj nejvýše 25 minut. Náležitosti jsou od vlaku 5460 pro vlak 5465. 

 
                                                   
1 Platí ode dne oznámení – viz str.10 náhradní vlak 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

30 
 

Opatření pro vlaky 
 P ípadné zpožd ní Sp vlaků v úseku Martinice v Krkonoších – Trutnov hl. n. v  a  z důvodu obsluhy 

zastávek do 3 minut tolerujte 

 Zpožd ní vlaků na trati 044 z důvodu odbavování zákazníků do 2 minut tolerujte. 

 Zpožd ní vlaků 5712 a 5713 v  z důvodu p ekročeného normativu do 3 minut tolerujte. 

 

511 
Hradec Králové hl. n. – Turnov 

 
 

Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Turnov, Rovensko pod Troskami 
 Opat ení pro vlak Os 5553 Ěp ímý vůz Praha-Vršovice – Rovensko pod Troskami jede v  od 16. V. do 

26. IX. a 1., Ř. V.ě od postrku vlaku R 1146: Je-li vlak R 1146 na p íjezdu do ŽST Turnov opožd n o ř a 
více minut, vlak Os 5553 od ekn te. Cestující od R 1146 odkažte na vlak Os 550ř.  

 U vlaku Os 5504 p ípadné zpožd ní do 5 minut ve stanici Rovensko pod Troskami v   od 1. do 26. VI. 
z důvodu p idání motorové jednotky Ř14 na p íp ež tolerujte. 

 U vlaků Os 5504, Os 5506, Os 550Ř p ípadné zpožd ní do 5 minut ve stanici Rovensko pod Troskami v  
 od 2. V. do 26. IX. a 1., Ř. V., 5. VII., 27. IX, z důvodu p idání motorové jednotky ady Ř14 na p íp ež 
tolerujte. 

 

513 
Letohrad – Týništ  nad Orlicí 

Doudleby nad Orlicí – Rokytnice v Orlických horách 
Častolovice – Solnice 

 
Zpožd ní vlaků na trati 023 z důvodu odbavování zákazníků do 3 minut tolerujte. 

 
 

515 
Pečky - Kou im 

 
V p ípad , že Os 1ř342 vyčkává v Pečkách na p ípoj déle než 25 minut, veďte vlak Os 1ř32ř včas bez 
p íp ežního vozidla z Plaňan, náležitosti od zpožd ného Os 1ř342 veďte z Plaňan zp t do Peček operativn  
jako Sv vlak. 

 

517 
He manův M stec – Chrudim m sto 

Chrudim – Borohrádek 
Prachovice – P elouč 

Choceň – Litomyšl 
 

Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Moravany a Holice 
 V p ípad , kdy vlak Os 5003 a Os 5004 nedojede v rámci čekací doby a není p ípoj v ŽST Moravany na 

vlak Os 25340, zaveďte z ŽST Moravany pro odvoz frekvence vlak Os 25334 zpožd ný. Motorový vůz 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

31 
 

Ř10 ĚTS Ř53 -3.t.d.ě od vlaku Os 25044 p ejde v ŽST Moravany na vlak Os 25334 zpožd ný. V dopravn  
Holice p ejde motorový vůz Ř10 z vlaku Os 25334 na vlak Os 2533ř. 

51ř 
Benešov u Prahy – Praha-Vršovice – ĚPrahaě 

 
 
Vlakem Sp 1Ř30 zakazuji v úseku íčany – Praha hl. n. p edjížd t Os vlaky!  
 
Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Čerčany a Senohraby 
 V úseku Senohraby – Benešov u Prahy dodržujte pravidelný sled vlaků R za opožd ným Os. Odchyln  

od p edpisu SŽDC D1, čl. 2214, tolerujte zpožd ní Ěnavýšení zpožd níě vlaků vyšší kategorie, ustanovení 
se nevztahuje na vlaky Os čekající na p ípoj ve stanici Čerčany Ěza p edjížd ní se nepovažuje soub žná 
jízda po různých traťových kolejíchě. 

ŽST Strančice 
 V p ípad , že mimo ádn  nejede ze ŽST Strančice Os ř104, ř106, ř10Ř, ř112, zastavte v ŽST Strančice 

pro nástup cestujících mimo ádn  R 65Ř, Sp 1Ř30, R 656, R 654, pokud nejedou výše uvedené Os vlaky 
ani z ŽST íčany, zastavte výše uvedené rychlíky pro nástup cestujících i v íčanech Ětýká se i Os ř116 
a R 652ě. Tyto mimo ádn  zastavené vlaky odjedou ihned po ukončení nástupu cestujících. 

ŽST íčany 
 Pokud má Os ř101, ř103, ř105, ř107, ř10ř, ř111, ř113, ř127, ř12ř, ř131, ř133, ř135, ř137, ř13ř, 

ř141, ř143 zpožd ní p i odjezdu ze ŽST Praha-Uh ín ves v tší než 15 minut, od ekn te tento vlak 
v úseku íčany – Strančice a zp t ĚOs ř102, ř104, ř106, ř10Ř, ř110, ř112, ř114, ř126, ř12Ř, ř130, 
ř132, ř134, ř136, ř13Ř, ř140, ř142ě a cestující odkažte v íčanech, Sv ticích a Strančicích na další 
vlak. Výpravčí ukončí jízdu vlaku, neprodlen  informuje PD. PD informuje RD, který zajistí zpravení 
vlakové čety. V nujte zvýšenou pozornost informování cestujících. 

ŽST Praha-Hostiva , Praha-Vršovice a Praha-Strašnice zastávka  
 U vlaků Sp 1Ř32 a Os ř206 v ŽST Praha-Hostiva  a na zastávce Praha-Strašnice zastávka je dopln na 

poznámka: „Vlak zastavuje jen pro výstup“. Do t chto vlaků není zakázáno nastupovat, ale je povolena 
výprava t chto vlaků p ed časem pravidelného p íjezdu. 

 V ŽST Praha-Hostiva  a Praha-Vršovice v sudém sm ru nep edjížd jte Os vlaky, Ěza p edjížd ní se 
nepovažuje soub žná jízda po různých traťových kolejíchě. 

 
Nemožnost spojení vlaků 
Nelze-li spojit vlak Os 2510, pojede každá jednotka samostatn , druhá jako náhradní vlak 325101.  
 

 

520 
Rudná u Prahy – Odb. Jeneček – ĚHostiviceě  
Odb. Jeneček St.1 – Odb. Jeneček výh. č. 7   

ĚPrahaě – Praha-Smíchov – Rudná u P. – Beroun Závodí – ĚBerouně  
Rakovník – Beroun 

 
 
Vznikne-li v úseku Praha-Smíchov – Rudná u P. – Beroun v pracovní dny u vlaku zpožd ní v tší jak 10 
minut, výpravčí upozorní na tuto skutečnost prost ednictvím PD p íslušného RD, aby ten mohl p ijmout 
opat ení, které zamezí p enášení zpožd ní na další vlaky Ěod ekne vhodné vlakyě. 

                                                   
1 Platí ode dne oznámení – viz str.10 náhradní vlak 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

32 
 

 
Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Rudná u Prahy 
 Pokud v pracovní dny p ijede vlak Os sudého sm ru Ěkrom  Os 1řř42, 1řř60 a 1řř76ě do ŽST Rudná u 

Prahy o 7 nebo více minut opožd n, vyčká v Rudné na k ižování s protijedoucím vlakem Os lichého 
sm ru. 

 Pokud v sobotu, ned li nebo svátek p ijede vlak Os sudého sm ru – týká se pouze Os 1řř46, 1řř52, 
1řř5Ř, 1řř0Ř, 1řřŘ0 a 1řřŘ2 – do ŽST Rudná u Prahy o 7 nebo více minut opožd n, vyčká v Rudné 
na k ižování s protijedoucím vlakem Os lichého sm ru. 
 

521 
Praha-Vršovice se . n. – Praha-Radotín  

ĚPrahaě – Praha-Smíchov – Beroun 
 

 
Nemožnost spojení vlaků 
Nelze-li spojit vlaky Os ŘŘ11, ŘŘ50 a ŘŘ54 pojede každá jednotka samostatn , druhá jako náhradní vlak1 
3ŘŘ11, 3ŘŘ50 a 3ŘŘ54. Vlak 3ŘŘ11 ukončí jízdu v ŽST Praha - Smíchov a pokračuje dále na ONJ. 
 
Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Praha hl. n. 
 Nelze-li spojit jednotky Os vlaku do Berouna, jede první jednotka jako Os vlak do ŽST Beroun, pokud je 

možné, tak druhou jednotku odstaví na vhodnou kolej a uzamkne strojvedoucí v ŽST Praha hl. n. a 
pokračuje dle turnusu, dispozice na další nasazení jednotky dá RD Praha. 

ŽST Praha-Smíchov 
 V ŽST Praha-Smíchov v lichém sm ru nep edjížd jte Os vlaky. 

 Pokud by Sv řřř0 m l odjet ze ŽST Praha-Smíchov se zpožd ním více než 15 minut, Sv řřř2, řřř4, Os 
řř06, řř10, řř14 se zpožd ním více než 5 minut, Os řř16, řř1Ř, řř40, řř42, řř44, řř46 se zpožd ním 
více než 20 minut, od ekn te tento vlak v úseku Praha-Smíchov – Praha-Radotín a p íslušný obrat Os 
vlaku v úseku Praha-Radotín – Praha-Smíchov ĚOs řř05, řř07, řř11, řř15, řř1ř, řř23, řř27, řř2řě. 
Ze ŽST Praha-Smíchov bude výchozí Os řř05 Ěobrat od Sv řřř0ě, Os řř07 Ěobrat od Sv řřř2ě, Os řř11 
Ěobrat od Sv řřř4ě, Os řř15 Ěobrat od Os řř06ě, Os řř1ř Ěobrat od Os řř10ě, Os řř23 Ěobrat od Os 
řř14ě, Os řř27 Ěobrat od Os řř16ě, Os řř2ř Ěobrat od Os řř1Řě, Os řř41 Ěobrat od Os řř40ě, Os řř43 
Ěobrat od Os řř42ě, Os řř45 Ěobrat od Os řř44ě, Os řř47 Ěobrat od Os řř46ě. 

 Pokud by Sv řřŘŘ m l odjet ze ŽST Praha-Smíchov se zpožd ním více než 30 minut, od ekn te tento 
vlak v úseku Praha-Smíchov – evnice a p íslušný obrat Os řř0ř v úseku evnice – Praha-Smíchov. 
Ze ŽST Praha-Smíchov bude výchozí Os řř0ř Ěobrat od Sv řřŘŘě. 

 V p ípad  jakékoliv mimo ádnosti jako je zastavení provozu či nep edpokládaná výluka jedné koleje v trati 
Praha-Smíchov – Beroun p ed stav ním odjezdové vlakové cesty pro vlaky R 1240 až 1252 si výpravčí 
vyžádá od PD pokyny, zda bude vlak veden odklonem p es Rudnou u Prahy či bude v úseku Praha-
Smíchov – Beroun od eknut a nahrazen jiným vlakem. 

 Bude-li v pracovní dny u Os ŘŘ05, řř05, ŘŘ07, řř07, ŘŘ0ř, řř11, řř13, ŘŘ11, řř15, řř17, ŘŘ13, řř1ř, 
řř45, řř47, řř4ř, řř51, řř53, řř55, řř57, řř5ř p edpokládané zpožd ní p i odjezdu ze ŽST Praha-
Smíchov v tší než 10 minut, od ekn te tento vlak v úseku Praha-Smíchov – Praha hl. n. a zp t ĚŘŘ0Ř, 
řř02, ŘŘ10, řř04, ŘŘ12, řř0Ř, řř10, ŘŘ14, řř12, řř14, ŘŘ16, řř16, řř4Ř, řř50, řř52, řř54, řř56, 
řř5Ř, řř60, řř62ě a cestující odkažte na další vlak. Výpravčí ukončí jízdu vlaku, neprodlen  informuje 
PD. PD informuje RD, který zajistí zpravení vlakové čety. V nujte zvýšenou pozornost informování 
cestujících. Toto opat ení neplatí, pokud následující vlak nejede, nebo má zpožd ní v tší než 10 minut. 

ŽST Praha-Radotín 
 V ŽST Praha-Radotín v lichém sm ru nep edjížd jte Os vlaky. 

 V p ípad  od eknutí nebo zpožd ní 10 a více minut u vlaků Os ŘŘ05, ŘŘ0ř, ŘŘ13, ŘŘ15, ŘŘ17, ŘŘ21, 
ŘŘ23, ŘŘ25, ŘŘ2ř, ŘŘ31, ŘŘ33, ŘŘ35, ŘŘ37, ŘŘ41, ŘŘ43, ŘŘ45, ŘŘ4ř, ŘŘ51, ŘŘ53, ŘŘ57, ŘŘ5ř, ŘŘ61, 
ŘŘ63, ŘŘ65, řř05, řř11, řř1ř, řř23, řř27, řř41, řř43, řř45, řř4ř, řř51, řř53, řř57, řř5ř, řř61, řř65 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

33 
 

v ŽST Praha-Radotín mimo ádn  zastavte pro nástup cestujících rychlík, jedoucí p ed nebo za tímto Os 
Ěpokud mezitím nejel jiný vlak pro p epravu cestujícíchě. Jedná se o R 751 za Os ŘŘ05 nebo řř05, R 771 
za Os ŘŘ0ř nebo řř11, R 753 za Os ŘŘ13 nebo řř1ř, R 1241 za Os ŘŘ15 nebo řř23, R 773 za Os ŘŘ17 
nebo řř27, R 755 za Os ŘŘ21, R 1243 za Os ŘŘ23, Ex 351 za Os ŘŘ25, R 757 za Os ŘŘ2ř, R 775 za Os 
ŘŘ31, R 75ř za Os ŘŘ33 nebo řř41, R 1245 za Os ŘŘ35 nebo řř43, Ex 353 za Os ŘŘ37 nebo řř45, R 
761 za Os ŘŘ41 nebo řř4ř, R 1247 za Os ŘŘ43 nebo řř51, R 777 za Os ŘŘ45 nebo řř53, R 763 za Os 
ŘŘ4ř nebo řř57, R 124ř za Os ŘŘ51 nebo řř5ř, Ex 355 za Os ŘŘ53 nebo řř61, R 765 za Os ŘŘ57 nebo 
řř65, R 1251 za Os ŘŘ5ř, R 77ř za Os ŘŘ61, R 767 za Os ŘŘ63, Ex 357 za Os ŘŘ65. Tyto rychlíky 
Ěexpresyě vypravte ihned po ukončení nástupu cestujících, nečekejte do pravidelného odjezdu 
od eknutého Os vlaku. 

 Bude-li R 753, 771, 1241, 1245 o 5 a více minut nebo Ex 505 o 7 a více minut nebo Ex 353, R 751, 75ř, 
773 o 10 a více minut opožd n, pojede ze ŽST Praha-Radotín ve sledu za výchozím Os. 

 Nep edjížd jte Sv řřŘŘ vlakem Ex 356. 

 Pokud by Sv řřŘŘ m l odjet ze ŽST Praha-Radotín se zpožd ním 15 a více minut, od ekn te tento vlak 
v úseku Praha-Radotín – evnice a p íslušný obrat Os řř0ř v úseku evnice – Praha-Radotín. Ze ŽST 
Praha-Radotín bude výchozí Os řř0ř Ěobrat od Sv řřŘŘě. 

ŽST Dob ichovice 
 Je-li osobní vlak ve sm ru do Prahy opožd n a za ním jedoucí R a Ex má projet stanicí za 5 a více minut 

po odjezdu osobního vlaku, nep edjížd jte osobní vlak rychlíkem Ěpro vlaky R 1241 až 1251 platí 
ustanovení nížeě! 

 V p ípad , že R a Ex do Prahy jede se zpožd ním 10 minut a v tším, rozhodne o sledu vlaků provozní 
dispečer. 

 nejede-li mimo ádn  vlak Os řř13, řř21 a řř25 v úseku Dob ichovice – Praha-Radotín, mimo ádn  
zastaví R 771 Ěza vlak řř13ě, R 753 Ěza vlak řř21ě a R 1241 Ěza vlak řř25ě v ŽST Dob ichovice, toto 
opat ení se neuplatňuje, pokud mezi časem pravidelného odjezdu od eknutého Os a průjezdu R nejel jiný 
Os stejného sm ru. 

 Nep edjížd jte Sv řřŘŘ vlakem Ex 356. 

ŽST evnice a Dob ichovice 
 Vlaky R 1241 až 1251 nep edjížd jte Os vlaky. 

 Bude-li R 771, 753, 761, 777, R 763, Ex 355 a R 765 o 10 a více minut opožd n, pojede ze ŽST evnice 
do ŽST Praha hl. n. ve sledu za výchozím Os z evnic. 

 Bude-li Ex 515 o 7 a více minut opožd n, pojede ze ŽST Dob ichovice do ŽST Praha hl. n. ve sledu za 
Os řř55. 

 Bude-li u Sv řřŘŘ p edpokládané zpožd ní p i odjezdu ze ŽST Dob ichovice 10 a více minut, od ekn te 
tento vlak v úseku Dob ichovice – evnice a zp t ĚOs řř0řě a cestující odkažte na další vlak. Výpravčí 
ukončí jízdu vlaku, neprodlen  informuje PD. PD informuje RD, který zajistí zpravení vlakové čety. 
V nujte zvýšenou pozornost informování cestujících. 

 Bude-li u Os řř00, řř02, řř04, řř0Ř, řř4Ř, řř50, řř52, řř54, řř56, řř5Ř, řř60, řř62 p edpokládané 
zpožd ní p i odjezdu ze ŽST Dob ichovice v tší než 15 minut, od ekn te tento vlak v úseku Dob ichovice 
– evnice a zp t Ěřř13, řř17, řř21, řř25, řř51, řř53, řř55, řř57, řř5ř, řř61, řř63, řř65ě a cestující 
odkažte na další vlak. Výpravčí ukončí jízdu vlaku, neprodlen  informuje PD. PD informuje RD, který 
zajistí zpravení vlakové čety. V nujte zvýšenou pozornost informování cestujících. Toto opat ení neplatí, 
pokud následující vlak nejede, nebo má v odpolední doprav  zpožd ní v tší než 10 minut. 

 V p ípad , že dotčený osobní vlak řř00-řř62 má zpožd ní nižší než 5 minut, dojede osobní vlak 
zásadn  až do evnic, vzniklé zpožd ní za ním ve sledu jedoucího rychlíku v tomto p ípad  tolerujte. 

 V p ípad  od eknutí vlaků Os řř13, řř21 a řř25 v ŽST evnice mimo ádn  zastavte pro nástup 
cestujících rychlík, jedoucí p ed nebo za tímto Os Ěpokud mezitím nejel jiný vlak pro p epravu cestujícíchě. 
Jedná se o R 771 za Os řř13, R 753 za Os řř21 a R 1241 za Os řř25. Tyto rychlíky vypravte ihned po 
ukončení nástupu cestujících, nečekejte do pravidelného odjezdu od eknutého Os vlaku, cestující 
z evnic odbavte jako ve sp šném vlaku. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

34 
 

 Pokud se ve stanici sejdou z důvodů mimo ádností p ipraveny k odjezdu sm r Praha dva osobní vlaky, 
vypravte jako první ten, který má v tší kapacitu, tj. 2 jednotky. 

ŽST Zadní T ebaň 
 Pokud není zajišt n p ípoj od Lochovic na osobní vlak sm r Praha Ěčekací doba Os sm r Praha je 3 

minutyě, zastaví mimo ádn  v ŽST Zadní T ebaň následný rychlík / expres Ěkrom  komerční kategorie 
SCě sm r Praha Ěpokud jede p ed dalším osobním vlakemě. ŽST Zadní T ebaň informuje cestující 
z osobního vlaku ze sm ru Lochovice o tom, že mohou do stanic Praha-Smíchov a Praha hl. n. použít 
mimo ádn  zastavující rychlík / expres.  

ŽST Karlštejn 
 V ŽST Karlštejn v sudém sm ru nep edjížd jte Os vlaky Ěneplatí pro mimo ádnosti, jako jsou výlukyě. 

ŽST Beroun 
 V p ípad  jakékoliv mimo ádnosti jako je zastavení provozu či nep edpokládaná výluka jedné koleje v trati 

Praha-Smíchov – Beroun p ed stav ním odjezdové vlakové cesty pro vlaky R 1241 až 1251 si vyžádá od 
PD pokyny, zda bude vlak veden odklonem p es Rudnou u Prahy či bude v úseku Praha-Smíchov – 
Beroun od eknut a nahrazen jiným vlakem. 
 

Vlaky určené pro přepravu zaměstnanců do a ze služby na stanoviště  

Trať Dopravna Vlak Poznámka 

521 Hr. Tetín ŘŘ0Ř, ŘŘ10, ŘŘ4Ř, ŘŘ50 Zam stnanci jedoucí do a ze služby 
 
 

 
Trať 522 

Rakovník – Kralovice u Rakovníka – Mladotice  
 

 
Opatření pro příjezd a odjezd vlaků v dopravně D3 Čistá a zajištění přípojů od autobusové linky č. 440 800 
Plzeň – Kralovice – Čistá, č. 460 832 Kralovice – Břežany – Čistá a 310 880 Rakovník – Čistá – Kralovice:  
 Pro zajišt ní p ípojů mezi autobusy a vlaky v dopravn  D3 Čistá je s organizátorem ve ejné dopravy 

Plzeňského kraje dohodnut následující postup:  
 V p ípad  zpožd ní návazného autobusu do p estupní stanice ohlásí idič autobusu dirigujícímu 

dispečerovi do Rakovníka Ětelefon ř72 251 Řř5, 724 630 4Ř4ě p edpokládaný čas p íjezdu. Vlak vyčká 
vždy p íjezdu návazného autobusu 5 min. Pokud by čekáním na p estup z autobusu nep ekročilo 
zpožd ní vlaku 5 minut, rozhodne o zachování p estupní vazby dirigující dispečer sám. V p ípadech, kdy 
by zpožd ní vlaku bylo vyšší, rozhodne o zachování p ípoje po dohod  s regionálním dispečinkem OD. O 
svém rozhodnutí zpraví vždy doprovod vlaku i idiče autobusu. Uvedený postup platí pro následující 
vlaky: 

aě V pracovních dnech: 
Vyčká Os 17715 Ěodj. v 1Ř:27ě na bus s p íjezdem v 1Ř:26 hod. 
Autobus čeká na tyto vlaky: Os 1770Ř, a Os 17716. 

bě Soboty, ned le a svátky: 
Na autobusy linky 440 Ř00 čekají vlaky: Os 17707, 17713, 17715 a 1771ř. 
Autobus čeká na tyto vlaky Os 1770Ř, 17712 a 17716. 

 Nedojede-li vlak do p estupní stanice včas, zjišťuje zpožd ní vlaku u dispečera v Rakovníku Ětelefon ř72 
251 Řř5, 724 630 4Ř4ě idič autobusu. Dle výše zpožd ní vlaku rozhodne o zachování p ípoje 
autobusového spoje na zpožd ný vlak a výsledek sd lí dirigujícímu dispečerovi, který informuje doprovod 
dotčeného vlaku. Je-li zpožd ní vlaku do 5 min, čeká autobus vždy.  

 
 
Opatření pro příjezd a odjezd vlaků v dopravně D3 Kralovice u Rakovníka a zajištění přípojů od autobusové 
linky č. 440 800 Plzeň – Kralovice – Čistá a č. 460 790 Kralovice – Mladotice – Manětín – Manětín, Rabštejn 
n. Střelou:  



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

35 
 

 Pro zajišt ní p ípojů mezi autobusy a vlaky v dopravn  D3 Kralovice u Rakovníka je s organizátorem 
ve ejné dopravy Plzeňského kraje dohodnut následující postup:  

 V p ípad  zpožd ní návazného autobusu do p estupní stanice ohlásí idič autobusu dirigujícímu 
dispečerovi do Rakovníka Ětelefon ř72 251 Řř5, 724 630 4Ř4ě p edpokládaný čas p íjezdu. Vlak vyčká 
vždy p íjezdu návazného autobusu 5 min. Pokud by čekáním na p estup z autobusu nep ekročilo 
zpožd ní vlaku 5 minut, rozhodne o zachování p estupní vazby dirigující dispečer sám. V p ípadech, kdy 
by zpožd ní vlaku bylo vyšší, rozhodne o zachování p ípoje po dohod  s regionálním dispečinkem OD. O 
svém rozhodnutí zpraví vždy doprovod vlaku i idiče autobusu. Uvedený postup platí pro následující 
vlaky: 

aě V pracovních dnech: 
Autobus čeká na tento vlak: Os 17110 Ějen ve dnech školního vyučování, resp. ve dnech, kdy 
jede Os 17710ě 

bě Soboty, ned le a svátky: Vlak 17705 čeká na autobus 

 

524 
Milovice – Lysá nad Labem – Praha-Vysočany – ĚPrahaě 

 
 

Opatření pro řízení sledu vlaků 
 V celé trati, vyjma ŽST Lysá nad Labem, v sudém sm ru nep edjížd jte Os vlaky Ěneplatí pro 

mimo ádnosti, jako jsou výlukyě. 

 V p ípad  mimo ádností v úseku Praha-Lysá nad Labem up ednostn te jízdu lichého Os vlaku série 
ř4XX, aby byl zajišt n p es rychlý obrat v Milovicích p ípoj v Lysé nad Labem sm r Praha. 

 Nelze-li spojit vlaky Os 5Ř2ř, 5Ř31 a 5Ř33 pojede každá jednotka samostatn , druhá jako náhradní vlak1 
35Ř2ř, resp. 35Ř31 a 35Ř33. 

 
Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Lysá nad Labem  
 V p ípad , že lichý vlak Os ř401-33 jede se zpožd ním v tším než 20 minut a za ním jedoucí vlak 5ŘXX 

jede včas, od ekn te tento zpožd ný vlak ř4XX v úseku Lysá nad Labem – Milovice včetn  obratového 
sudého vlaku 256XX a tento zpožd ný lichý vlak ř4XX p ejde v Lysé nad Labem na lichý vlak 256XX 
Ědalší vlak do Milovic, p ípoj od včas jedoucího 5ŘXXě. 

 V p ípad  zpožd ní Os 5Ř57 o 10 a více minut, veďte Os 2564ř včas a po p íjezdu Os 2564Ř do Lysé 
nad Labem operativn  zaveďte mimo ádný osobní vlak do Milovic pro odvoz cestujících ze zpožd ného 
Os 5Ř57 a mimo ádný Sv vlak zp t do Lysé nad Labem. O zavedení mimo ádného vlaku požádejte RD, 
který zajistí zavedení mimo ádného vlaku.  

ŽST Čelákovice a Mst tice  
 V ŽST Čelákovice a Mst tice v lichém sm ru nep edjížd jte Os vlaky Ěneplatí pro mimo ádnosti, jako jsou 

výlukyě. 

 Bude-li u Os ř124, ř12Ř, ř132, ř136 p edpokládané zpožd ní p i odjezdu ze ŽST Mst tice 10 a více 
minut, od ekn te tento vlak v úseku Mst tice – Čelákovice a zp t Ěř135, ř13ř, ř143, ř147ě a cestující 
odkažte na další vlak Ěpokud následující Os vlak stanicí projíždí, zastavte ho pro nástup cestujícíchě. 
Výpravčí ukončí jízdu vlaku, neprodlen  informuje PD. PD informuje RD, který zajistí zpravení vlakové 
čety. V nujte zvýšenou pozornost informování cestujících.  

ŽST Praha-Horní Počernice  
 Bude-li u Os ř124, ř12Ř, ř132, ř136 p edpokládané zpožd ní p i odjezdu ze ŽST Praha-Horní Počernice 

10 a více minut, od ekn te tento vlak v úseku Praha-Horní Počernice – Čelákovice a zp t Ěř135, ř13ř, 
ř143, ř147ě a cestující odkažte na další vlak. Výpravčí ukončí jízdu vlaku, neprodlen  informuje PD. PD 
informuje RD, který zajistí zpravení vlakové čety. V nujte zvýšenou pozornost informování cestujících.  
 
 

                                                   
1 Platí ode dne oznámení – viz str.10 náhradní vlak 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

36 
 

525 a 526 
Pražské spojky 

 
 

Osobní doprava 
 V p ípad  jízdy vlaku dálkové dopravy, který končí v ŽST Praha-Smíchov nebo Vršovice a svou jízdou 

by narušil jízdu osobního vlaku sm r Praha-Smíchov nebo Vršovice, up ednostn te na odjezdu z Prahy 
hl. n. vždy jízdu osobního vlaku. P ípadné zpožd ní dotčených vlaků dálkové dopravy toleruji.  

 P i ízení vlakové dopravy důsledn  využívejte ustanovení tabulky 3 SJ , umožňující vypravení vlaků 
osobní p epravy s náskokem Ěodjezd nejd íve v čase p íjezduě.  

 V traťovém úseku Praha Masarykovo n. – Praha-Bubny považujete vlaky R, Sp a Os za vlaky stejné 
kategorie.  

 V pracovní dny v čase od 14:00 do 1ř:30 p i nepravidelnostech up ednostn te jízdu vlaků v ŽST Praha-
Bubny Ěna zastávce Praha-Holešovice zastávkaě ve sm ru Kralupy nad Vltavou p ed vlaky opačného 
sm ru. 

527 
Praha-Bubeneč – D čín hl. n.  

 
 

Předjíždění vlakem Sp 1711 
Vlakem Sp 1711 zakazuji p edjížd t Os vlaky! Ěza p edjížd ní se nepovažuje soub žná jízda po různých 
traťových kolejíchě. 

 
Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Praha-Bubeneč 
 V ŽST Praha-Bubeneč v lichém sm ru nep edjížd jte Sp a Os vlaky Ěza p edjížd ní se nepovažuje 

soub žná jízda po různých traťových kolejíchě. 

 Má-li za osobním vlakem ve sm ru Kralupy nad Vlavou, neplatí pro Os vlaky ukončené v ŽST Roztoky 
u Prahy, projížd t R či Ex za 4 a více minut po odjezdu osobního vlaku, nep edjížd jte osobní vlak 
vlakem R či Ex! Ěza p edjížd ní se nepovažuje soub žná jízda po různých traťových kolejíchě. 

ŽST Roztoky u Prahy 
 Osobní vlaky v  Os ř603, ř625, 6ř01, ř627, ř62ř, 6ř03 nep edjížd jte rychlíkem Ěza p edjížd ní 

se nepovažuje soub žná jízda po různých traťových kolejíchě, pokud nebylo uplatn no opat ení pro R 
671, 673, 601 a 675 v ŽST Libčice n. Vltavou Ěpokud bylo uplatn no opat ení pro R 671, 673, 601 a 675 
v ŽST Libčice n. Vltavou bude Os vlak vlakem R p edjetě. 

 Má-li za osobním vlakem ve sm ru Kralupy nad Vlavou projížd t R či Ex za 4 a více minut po odjezdu 
osobního vlaku, nep edjížd jte osobní vlak R či Ex! Odjede-li osobní vlak ze ŽST Roztoky u Prahy se 
zpožd ním nejvýše ř minut, nep edjížd jte ho následujícím R vlakem, který zastavuje v Kralupech nad 
Vltavou a je p ípojem Os vlaku. 

ŽST Libčice nad Vltavou 
 V ŽST Libčice nad Vltavou v sudém sm ru nep edjížd jte Os vlaky jinými vlaky, které zastavují v ŽST 

Kralupy nad Vltavou Ěza p edjížd ní se nepovažuje soub žná jízda po různých traťových kolejíchě. 

 Má-li v  R 671, 673, 601 a 675 projet stanicí za 4 a více minut po pravidelném Ěp edpokládanémě 
odjezdu p edchozího osobního vlaku, nep edjížd jte osobní vlak rychlíkem! Ěza p edjížd ní se 
nepovažuje soub žná jízda po různých traťových kolejíchě. 

ŽST Kralupy nad Vltavou 
 Jede-li vlak Sp 1711 se zpožd ním v tším než 6 minut, mimo ádn  zastavte vlak R 601 pro nástup 

cestujících! P i zpožd ním vlaku Sp 1711 v tším jak 11 minut jede ve sledu za Os ř627. 

 Bude-li vlak ř631 od eknut, mimo ádn  zastavte v ŽST Kralupy nad Vltavou vlak R 603 pro nástup 
cestujících! 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

37 
 

 Je-li v  a  Os 6ř03 zpožd n tak, že pojede z Kralup ve sledu za vlakem R 603, mimo ádn  zastavte v 
ŽST Kralupy nad Vltavou vlak R 603 pro nástup cestujících.  

 Je-li v  a  Os 6ř03 zpožd n tak, že pojede z Kralup ve sledu za vlakem R 605, mimo ádn  zastavte v 
ŽST Kralupy nad Vltavou vlak R 605 pro nástup cestujících.  

 Je-li Os 6ř07 zpožd n tak, že pojede z Kralup ve sledu za vlakem R 607, mimo ádn  zastavte v ŽST 
Kralupy nad Vltavou vlak R 607 pro nástup cestujících.  

 Je-li Os 6ř0ř zpožd n tak, že pojede z Kralup ve sledu za vlakem R 60ř, mimo ádn  zastavte v ŽST 
Kralupy nad Vltavou vlak R 60ř pro nástup cestujících.  

 Je-li Os 6ř13 zpožd n tak, že pojede z Kralup ve sledu za vlakem R 611, mimo ádn  zastavte v ŽST 
Kralupy nad Vltavou vlak R 611 pro nástup cestujících.  

 Je-li Os 6ř17 zpožd n tak, že pojede z Kralup ve sledu za vlakem R 613, mimo ádn  zastavte v ŽST 
Kralupy nad Vltavou vlak R 613 pro nástup cestujících.  

 Nelze-li spojit jednotky Os 6ř21, tak pojedou ob  jednotky samostatn , druhá jako Sv. 

 Vlaky Sv 12161 a 12163 odjížd jí ze stanice Kralupy nad Vltavou od nástupišt  včas dle jízdního ádu 
Ězakazuje se jízda s náskokemě. V p ípad  výskytu frekvence cestujících do stanic pravidelného 
zastavení t chto vlaků, bude umožn na p eprava cestujících v t chto vlacích bez dalšího projednání. 

ŽST Nelahozeves 
 V úseku Nelahozeves – Kralupy nad Vltavou dodržujte z Nelahozevsi p i zpožd ní Os vlaků pravidelný 

sled vlaků, tak aby vlak R odjížd l ze stanice Kralupy nad Vltavou opožd n nejvýše o 4 minuty. Odchyln  
od p edpisu SŽDC D1, čl. 2214, tolerujte zpožd ní vlaků R do 4 minut. 
 

Nemožnost spojení vlaků 
Nelze-li spojit vlak Os 6ř21 v ŽST Kralupy nad Vltavou pojede každá jednotka samostatn , druhá jako Sv. 

 
ŽST Hrobce  
 P i zpožd ní vlaku Os ř603 do 15 minut včetn , veďte R 671 za vlakem ř603 do stanice Roudnice 

nad Labem z důvodu zajišt ní p estupu cestujících. 

ŽST Ústí nad Labem hl. n., Prackovice nad Labem a Lovosice 
 P i zpožd ní vlaku Os 6ř41 do Ř minut včetn , veďte R 673 za vlakem Os 6ř41 do stanice Lovosice 

z důvodu zajišt ní p estupu cestujících. 

 P i zpožd ní vlaku Os 6ř41 více jak ř minut včetn , zastaví mimo ádn  R 601 Ějede-li p ed R 675ě ve 
stanici Lovosice pro p estup cestujících z vlaku Os 6ř41. 

ŽST Ústí nad Labem hl. n.  
 P i zpožd ní vlaku Ex 477 o 4 a více minut, odjede vlak Os 6ř55 z Ústí nad Labem hl. n. včas. 
 
ŽST Ústí nad Labem sever a Povrly  
 Jede-li osobní vlak se zpožd ním nejvýše ř minut, nep edjížd jte ho následujícím R vlakem. 

 
 

52Ř 
ĚPrahaě – Praha-Smíchov spol. n. – Hostivice 

ĚPrahaě – Praha-Bubny – Rakovník 
Lužná u Rakovníka – Žatec ĚŽatec západě  

Krupá – Kolešovice 
 

 
Zpožd ní vlaků osobní dopravy vyšší kategorie vzniklé jízdou vlaku osobní dopravy nižší kategorie do doby 
3 minut tolerujte. V odůvodn ných p ípadech je možno tuto dobu zvýšit, pokud zpožd ním vlaku vyšší 
kategorie nedojde k narušení jízdy ostatních vlaků, resp. p ípojových vazeb. 
 
Opatření pro jednotlivé dopravny 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

3Ř 
 

ŽST Kladno: 
 Má-li sp šný vlak od Rakovníka Sp 1ŘŘ3 zpožd ní 10 minut a více, veďte z Kladna jako Sp 1ŘŘ3 

soupravu od Os 1řŘ03 včas bez p ípoje od Rakovníka. Náležitosti od zpožd ného Sp 1ŘŘ3 pokračují do 
Prahy na postrku Os řŘ53. Tímto opat ením vzniklé zpožd ní obratového Sp 1Ř7Ř z Prahy tolerujte.  

 P ijede-li v pracovní dny sp šný vlak od Ostrovce Sp 1ŘŘ7 nebo 1Řř7 d íve než osobní vlak od Žehrovic 
Os 1ř707 nebo 1ř717, aďte sp šný vlak dále do Prahy v opačném po adí, tedy první MJ . Ř14 od 
Ostrovce a jako druhá jednotka od Rakovníka.  

 P ijede-li v pracovní dny sp šný vlak od Prahy Sp 1ŘřŘ v opačném azení, tedy jednotka pro Os do 
Rakovníka je první a jednotka pokračující na Ostrovec je druhá, vypravte nejd íve osobní vlak 
do Žehrovic, sp šný vlak dále do Ostrovce veďte jako zpožd ný až po odjezdu první jednotky, takto 
vzniklé zpožd ní Sp do Ostrovce toleruji. V tomto p ípad  pojede v  na vlaku Os 1ř714 jednotka od Os 
1řŘ25 na p íp eži, místo na postrku.  

 P ijede-li v pracovní dny sp šný vlak od Ostrovce Sp 1ŘŘ7, 1Řř3 nebo 1Řř7 na Kladno v XX:1ř hod 
a pozd ji, pokračuje jako sp šný vlak dále do Prahy jednotka od osobního vlaku od Žehrovic Os 1ř707, 
1ř713 nebo 1ř717 v azení pouze 1x MJ . Ř14 bez p ípoje od Ostrovce, náležitosti od Ostrovce 
po p íjezdu vyčkají na Kladn  svého dalšího obratu.  

 P ijede-li v pracovní dny sp šný vlak od Ostrovce Sp 1Řř5 na Kladno v XX:1ř hod a pozd ji, pokračuje 
jako sp šný vlak dále do Prahy jednotka od osobního vlaku od Žehrovic Os 1ř715 pouze s jednotkou od 
Os 1řŘ17 v azení pouze 2x MJ . Ř14 bez p ípoje od Ostrovce, náležitosti od Ostrovce po p íjezdu 
vyčkají na Kladn  svého dalšího obratu.  

 P ijede-li v pracovní dny osobní vlak od Žehrovic Os 1ř707, 1ř713 nebo 1ř717 na Kladno v XX:1ř hod a 
pozd ji, tak po dohod  s RD Ěkvůli zajišt ní strojvedoucíhoě pokračuje jako sp šný vlak dále do Prahy 
jednotka od sp šného vlaku od Ostrovce Sp 1ŘŘ7, 1Řř3 nebo 1Řř7 v azení pouze 1x MJ . Ř14 
bez p ípoje od Žehrovic, náležitosti od Rakovníka po p íjezdu vyčkají na Kladn  svého dalšího obratu.  

 P ijede-li v pracovní dny osobní vlak od Žehrovic Os 1ř715 na Kladno v XX:1ř hod a pozd ji, tak po 
dohod  s RD Ěkvůli zajišt ní strojvedoucíhoě pokračuje jako sp šný vlak dále do Prahy jednotka od 
sp šného vlaku od Ostrovce Sp 1Řř5 pouze s jednotkou od Os 1řŘ17 v azení pouze 2x MJ . Ř14 
bez p ípoje od Žehrovic, náležitosti od Rakovníka po p íjezdu vyčkají na Kladn  svého dalšího obratu.  

 
Opat ení pro ŽST Praha Masarykovo n. a ŽST Kladno: 
 Je-li v pracovní dny sp šný vlak od Kladna Sp 1Řř3 o 11 minut a více opožd n, veďte jako obratový 

sp šný vlak Sp 1ŘŘŘ na Kladno soupravu pro Sp 1Řř0 Ě714 + 3x Btxě v pravidelném čase odjezdu Sp 
1ŘŘŘ z Prahy Mas. n., tuto náhradní soupravu veďte dále z Kladna jako Os 1ř710 až do Rakovníka. 
Soupravu od Sp 1Řř3 včetn  postrkové jednotky od Os řŘ53 Ě3x Ř14ě veďte až jako Sp 1Řř0 v jeho 
pravidelné trase, z Kladna pokračuje první jednotka jako Os 1řŘ72 do Kladna-Ostrovce, zadní dv  
jednotky pokračují dále jako Sp 1Řř0. V tomto p ípad  jednotka od Sv 1řŘŘ7 p ejde na Kladn  na Sp 
1ŘŘŘ do Kladna-Ostrovce. Z Ostrovce jsou na Os řŘ73 jednotky azeny v opačném po adí, tedy se 
navzájem prohodí v ob zích. 

 Je-li v pracovní dny rychlík od Rakovníka R 122ř o 11 minut a více opožd n, veďte jako obratový rychlík 
R 1224 do Rakovníka soupravu pro Sp 1Řř2 Ě714 + 3x Btxě v pravidelném čase odjezdu rychlíku z Prahy 
Masarykovo n., tuto náhradní soupravu veďte za rychlík v úseku Praha Masarykovo n. – Kladno, v úseku 
Kladno – Kladno-Ostrovec bude pokračovat až ve své pravidelné trase z Kladna. Soupravu od rychlíku 
Ě750.7 + 2x054 + ř54ě veďte až jako sp šný vlak na Kladno Sp 1Řř2 v jeho pravidelné trase, z Kladna 
souprava pokračuje jako zpožd ný R 1224. 

 Je-li v pracovní dny sp šný vlak od Kladna Sp 1Řř5 o 11 minut a více opožd n, veďte jako obratový 
sp šný vlak Sp 1Řř4 na Kladno soupravu pro Sp 1Řř6 Ě714 + 3x Btxě v pravidelném čase odjezdu Sp 
1Řř4 z Prahy Mas. n., tuto náhradní soupravu veďte až do Kladna-Ostrovce, kde p ejde na Sv 1řŘř3. 
Soupravu od Sp 1Řř5 Ě3x Ř14ě veďte až jako Sp 1Řř6 v jeho pravidelné trase, z Kladna pokračuje první 
jednotka dále jako Sp 1Řř6 do Kladna-Ostrovce, kde p ejde na Os řŘ77, druhá a t etí jednotka pokračuje 
jako zpožd ný Os 1ř712. 

 

 

 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

3ř 
 

Vlaky určené pro přepravu zaměstnanců do a ze služby na stanoviště  

Trať Dopravna Vlak Poznámka 

52Ř Hl. Merkovka 
1ř710,1ř703,1ř715 
 a  1ř700; † řŘ02 Zam stnanci jedoucí do / ze služby 

 
 
 

52ř 
Kralupy nad Vltavou – Most 

 
 

Opatření pro stanici Kralupy nad Vltavou: 
P edpokládá-li se u vlaků Os ř770, ř772 nebo ř774 na p íjezdu do stanice Kralupy nad Vltavou zpožd ní 
v tší jak 15 minut, tak vlak ze sm ru Neratovice ve stanici Kralupy nad Vltavou jízdu ukončí a ze stanice 
Kralupy nad Vltavou odjede včas dle pravidelného jízdního ádu Ěvlak ř770 soupravou od ř773, ř772 od 
2031ř a ř774 od 20323ě. Výpravčí ŽST Kralupy nad Vltavou požádá PD CDP Praha o úpravu trasy t chto 
vlaků. 
 
Vlaky určené pro přepravu zaměstnanců do a ze služby na stanoviště  

Trať Dopravna Vlak Poznámka 

52ř Hl. Strojírna 
Denn  ř704, 

ř700, ř701, ř707 
 a †   ř702, ř711, ř735 

Zam stnanci jedoucí do / ze služby 

 
 

531 
Louny – Postoloprty 

Louny p edm stí – Rakovník 
 Odb. Bažantnice – Odb. Vrbka 

Žatec západ – Obrnice 
Žatec západ – Odb. Velichov 

Žatec – Chomutov 
Droužkovice – Odb. Dubina 

 

Vlaky určené pro přepravu zaměstnanců do a ze služby na stanoviště  

Trať Dopravna Vlak Poznámka 

531 ŽST Louny p edm stí 6700 Ěě, 6701, 6702 Ěě, 
6715, 6716, 6742 Ěě, Zam stnanci jedoucí do / ze služby 

531 ŽST Louny p edm stí 
Ěpomocné nástupišt  u St. Iě 6101Ě,ě Zam stnanci jedoucí do / ze služby 

531 Odbočka Vrbka 6502, 6503, 6520, 6521 Zam stnanci jedoucí do / ze služby 
531 Odbočka Velichov 17řŘ Ěě Zam stnanci jedoucí do / ze služby 

Výstup a nástup zam stnanců se uskutečňuje vždy prvními dve mi elektrických nebo motorových jednotek a 
motorových vozů, u klasických souprav prvními dve mi prvního vozu určeného pro p epravu cestujících. 
Motorové jednotky a motorové vozy neumožňují otev ít pouze jedny dve e, obsluha vlaku zamezí dle 
možnosti vystupování ostatních cestujících z vlaku. Pro elektrické jednotky . 440 byl zpracován Pokyn 
p ednosty PJ D čín č.Ř/2013. 

 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

40 
 

533 + 536 
Kadaň – Pruné ov – Cheb 

 Dalovice – Merklín 
 
 

Opatření pro vlaky 
 P i nasazení jednotky Ř44 ĚPESAě u vlaku 7024 Ěv  od 4. VII. do 22. VIII.ě vlaková četa u tohoto vlaku 

zneplatní 1. vozovou t ídu určeným způsobem. 

 P i zpožd ní vlaku Os 7341 do 20 minut včetn  veďte R 605 do stanice Klášterec nad Oh í proti 
správnému sm ru a zajist te p ípoj ve stanici Klášterec nad Oh í. 

 P i zpožd ní vlaku Os 7011 v  ĚOs 7345 v ,ě do 20 minut včetn  veďte R 615 do stanice Klášterec 
nad Oh í proti správnému sm ru a zajist te p ípoj ve stanici Klášterec nad Oh í. 

 P i zpožd ní vlaku R 616 v tším než 20 minut v   veďte vlak Os 7072 včas a R 616 mimo ádn  
zastaví ve stanicích Ězastávkáchě v úseku Klášterec nad Oh í – Karlovy Vary dle p ípadné výstupní 
frekvence Ěnahlásí vlaková četa RD Plzeň a ten zajistí mimo ádné zastavení Rě. 

Opatření pro nasazení vozidel PESA: 
 Pro účely vyrovnání výkonů v obvodu Karlovarského kraje lze použít pouze vozidlo Ř44.012 a Ř44.015 

Ěnefinancované z prost edků ROPě. 
 

534  
Kadaň – Pruné ov – Kaštice 

 Vilémov u Kadan  – Kadaňský Rohozec  
Chomutov – Vejprty 

 
Opatření pro vlaky 
 P i zpožd ní vlaků up ednostňujte vždy vlaky jedoucí sm r Kadaň-Pruné ov. 

 

534a + 535   
Chomutov – Vejprty 

D čín hl. n. – Litvínov 
Most nové n. St.1 – Moldava v Krušných horách 

 
 

Opatření pro vlaky 
 V p ípad  zpožd ní více než 5 minut u osobních vlaků jedoucích z Old ichova u Duchcova sm r Louka 

u Litvínova, up ednostn te vždy vlaky jedoucí ve sm ru Teplice v Čechách a Ústí nad Labem a 
p eložte k ižování z Louky u Litvínova do stanice Osek.     

Opatření pro vlak 16947: 
 Ve dnech 30.4./1.5., 7./Ř.5., 27./2Ř.10. a 16./17.11.2015 ve stanici Old ichov u Duchcova zajist te 

p estup cestujících do vlaku 6ŘŘř. 

536 
Mariánské Lázn  – Johanngeorgenstadt 

Krásný Jez – Nové Sedlo u Lokte Ě - Chodov ě 
 
 

Opatření pro vlaky 
 Vlak Os 17156 v úseku Karlovy Vary – Nejdek v   a  s postrkem MJ Ř14+ř14 od Os 7035 pro Os 

17157. P i zpožd ní vlaku Os 7035 v tším jak 10 minut veďte Os 17156 včas bez postrku Ěnávoz lidí na 
noční sm nu do Nejdkuě. MJ Ř14+ř14 pro vlak Os 17157 veďte vhodn  jako násled vlaku 17156. Po 
ukončení možnosti zavád ní následů vlaků, po ádá RD Plzeň o zavedení nového vlaku. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

41 
 

 P i zpožd ní vlaku Os 7343 v tším jak 5 minut veďte vlak 27003 v trase Karlovy Vary – Karlovy Vary d. n. 
s náskokem Ě- 6 minutě v časech vlaku Os 7343. V tomto p ípad  Os 7343 vyčká v Karlových Varech na 
p ípadn  zpožd né vlaky Os 7002 a Os 17103 max. 5 minut. O jízd  vlaku Os 27003 s náskokem 
vyrozumí strojvedoucího výpravčí ŽST Karlovy Vary. 

ŽST Chodov  
 P i zpožd ní vlaků R 616, R 607 v tší než 20 minut veďte vlak 27122 z Chodova včas. Pro p ípadnou 

frekvenci zaveďte v úseku Loket – Chodov ĚNové Sedlo u Lokteě a zp t M Ř10. 

 P i zpožd ní vlaků R 60ř, R 612 v tší než 20 minut veďte vlak 27124 z Chodova včas. Pro p ípadnou 
frekvenci zaveďte v úseku Loket – Chodov ĚNové Sedlo u Lokteě a zp t M Ř10. 

 V p ípad , že vlaky Os 27122, 27124 nepoberou v Chodov  frekvenci Ěletní období – vodáciě, zavede RD 
Plzeň ve spolupráci s PD CDP Praha mimo ádný vlak v trati Chodov – Loket. 

P ípadnou p estupní frekvenci nahlásí vlaková četa RD Plzeň a ten zajistí zavedení vlaku. 

 

537 
Praha-Vysočany – Turnov 

 
 

Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Praha-Vysočany – Odb. Skály: 
 V p ípad , že vlaky 1ř41+ř402, 1ř43+ř404, 1141+ř406, 1143+ř410, 1145+ř41Ř, 1147+ř422, 

114ř+ř426 a 1151+ř430 jedou ze Skal do Vysočan soub žn  Ěči s rozdílem průjezdů na Odb. Skály 
menším než 2 minutyě, veďte vlak od H. Počernic po koleji 1 nebo 3 a vlak od Satalic po koleji 2 nebo 4. 
Na odjezdu z Prahy-Vysočan pak up ednostn te ten vlak, který vjel do stanice jako první.  
 

ŽST Praha-Satalice 
 Pokud by m l Os ř525, ř527, ř52ř, ř531, ř533, ř535 odjet ze ŽST Praha-Satalice se zpožd ním 5 

minut a více, vyčká v Praze-Satalicích na k ižování s protijedoucím sudým Os vlakem Ějede-li sudý Os 
včasě. Jede-li sudý Os se zpožd ním, nesmí být jeho jízda narušena. 

 Pokud by m l Os ř502, ř522, ř504, ř506, ř510, ř512, ř514, ř516 odjet ze ŽST Praha-Satalice 
se zpožd ním 10 minut a více, vyčká v Praze-Satalicích na k ižování s protijedoucím lichým rychlíkem či 
Sp vlakem Ějede-li lichý R/Sp včasě. 

 Je-li Os ř527, ř52ř, ř531, ř533, ř535 na odjezdu z ŽST Prahy-Čakovic zpožd n o mén  než 10 minut, 
čeká sudý Os v Praze-Satalicích na jeho p íjezd, p i zpožd ní 10 minut a více Ěa sudý Os jede včas nebo 
se zpožd ním do 3 minut včetn ě k ižujte v Praze-Čakovicích! 

ŽST Praha-Čakovice 
 Je-li Os ř502, ř522, ř504, ř506, ř510, ř512, ř514, ř516 na odjezdu z ŽST Prahy-Satalice zpožd n o 

mén  než 10 minut, čeká lichý R/Sp v Praze-Čakovicích na jeho p íjezd, p i zpožd ní 10 minut a více Ěa 
R/Sp jede včasě k ižuje s lichým R/Sp v Praze-Satalicích! 

  Pokud by m l Os ř527, ř52ř, ř531, ř533, ř535 odjet z ŽST Praha-Čakovice se zpožd ním v tším než 
10 minut, vyčká v Praze-Čakovicích na k ižování s protijedoucím sudým Os vlakem! ĚJede-li sudý Os vlak 
včas nebo se zpožd ním do 3 minut včetn ě. 

 Pokud by m l Os ř507, ř50ř, ř511, ř513, ř533, ř515, ř517 odjet ze ŽST M šice u Prahy se zpožd ním 
5 minut a více, vyčká v M šicích na k ižování s protijedoucím sudým R/Sp vlakem Ějede-li sudý R/Sp včas 
nebo se zpožd ním do 3 minut včetn ě. 

ŽST M šice u Prahy 
 Pokud by m l Os ř500, ř502, ř522 odjet ze ŽST M šice u Prahy se zpožd ním 6 minut a více, vyčká 

v M šicích na k ižování s protijedoucím lichým Os vlakem Ějede-li lichý Os včas nebo se zpožd ním do 3 
minut včetn ě. 

 Pokud by m l Os ř507, ř50ř, ř511, ř513, ř533, ř515, ř517 odjet ze ŽST M šice u Prahy se zpožd ním 
5 minut a více, vyčká v M šicích na k ižování s protijedoucím sudým R/Sp vlakem Ějede-li sudý R/Sp včas 
nebo se zpožd ním do 3 minut včetn ě. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

42 
 

 Pokud by m l R 1145, 1147, 114ř, 1151 odjet ze ŽST M šice u Prahy se zpožd ním 10 minut a více, 
vyčká v M šicích na k ižování s protijedoucím sudým Os vlakem Ějede-li sudý Os včas nebo se 
zpožd ním do 3 minut včetn ě. 

ŽST Neratovice 
 Jede-li sudý vlak osobní dopravy od M šic se zpožd ním a lichý vlak „do M šic“ stojí na 2. koleji u 

nástupišt , odjeďte s lichým vlakem v dob  jeho pravidelného odjezdu cestou posunu k odjezdovému 
náv stidlu S2, aby mohl po vjezdu sudého vlaku ihned po postavení vlakové cesty odjížd t Ěaby v jeho 
vlakové cest  nebyli cestujícíě. 

 Pokud by m l Os ř500, ř502, ř522 odjet ze ŽST M šice u Prahy se zpožd ním 6 minut a více, vyčká 
v M šicích na k ižování s protijedoucím lichým Os vlakem Ějede-li lichý Os včas nebo se zpožd ním do 3 
minut včetn ě.  

ŽST Všetaty 
 Pokud by m l R 1141, 1143, 1145, 1147, 114ř, 1151 odjet ze ŽST Všetaty se zpožd ním 7 minut a více, 

vyčká ve Všetatech u odjezdového náv stidla na k ižování s protijedoucím sudým R/Sp vlakem Ějede-li 
sudý R/Sp včas nebo se zpožd ním do 3 minut včetn ě. 

 Pokud by m l Os ř52Ř odjet ze ŽST Všetaty až za vlakem R 1144, potom vlak Os ř52Ř v úseku Všetaty 
– Byšice od ekn te Ěsouprava otočí na ř531ě a cestující z vlaku ř52Ř do Byšic p epravte vlakem R 1144, 
který v Byšicích mimo ádn  zastavte. Vlak Os ř531 z Byšic do Všetat potom od ekn te bez náhrady 

 Pokud by m l Os ř530 na p íjezdu do Všetat zpožd ní v tší než 15 minut, vlak ř530 v úseku Všetaty – 
M lník od ekn te, cestující do Malého Újezda a M lníka odkažte na R 7Ř6, který v Malém Újezd  
mimo ádn  zastavte pro výstup cestujících. Obratový vlak Os ř533 v úseku M lník – Všetaty od ekn te 
bez náhrady 

 Pokud by m l Os ř532 odjet ze ŽST Všetaty až za vlakem R 1140, potom vlak Os ř532 v úseku Všetaty 
– Byšice od ekn te Ěsouprava otočí na ř535ě a cestující z vlaku ř532 do Byšic p epravte vlakem R 1140, 
který v Byšicích mimo ádn  zastavte. Vlak Os ř535 z Byšic do Všetat potom od ekn te bez náhrady 

 
ŽST Chot tov 
 Pokud by m l Os ř504, ř510, ř512 a ř514 odjet ze ŽST Chot tov se zpožd ním 11 minut a více, vyčká 

v Chot tov  na k ižování s protijedoucím lichým R/Sp vlakem Ějede-li lichý R/Sp včasě. 

ŽST Mladá Boleslav hl. n. 
 U sudých rychlíků Ědvojice 114Ř+1110, 1146+110Ř, 1144+1106, 1142+1104, 1140+1102, 1ř40+1100ě 

postupujte takto: Vlak, který vjel do stanice jako první, veďte jako první i v úseku Mladá Boleslav hl. n. – 
Bakov nad Jizerou, s prvním vlakem nečekejte v Mladé Boleslavi hl. n. na žádné p ípoje. Vlak, který vjel 
jako druhý, čeká na p ípoj z Mladé Boleslavi m sta ĚMšenaě a z Mladé Boleslavi hl. n. odjede nejd íve ve 
37. minut . Blíží-li se ke stanici Mladá Boleslav hl. n. oba vlaky současn , up ednostn te vjezd vlaku od 
Chot tova Ěkvůli včasnému postavení odjezdové vlakové cesty pro Os vlak do Chot tovaě. Navýšení 
zpožd ní vlaku 110X, 111X o max. 4 minuty tolerujte a neprojednávejte. 

 P i zpožd ní vlaku R 1101 od B lé p. B. v tším než 5 minut a vlaků 1103-1111 v tším než 10 minut 
jedou cestující jedoucí ze sm ru B lá pod Bezd zem do Prahy a Všetat bez doplatku jízdného oklikou 
p es Nymburk hl. n., vlak 1141 na zpožd ný p íjezd vlaku R 1101 nepočká, na tuto skutečnost upozorní 
rozhlasem v ŽST Mladá Boleslav hl. n. v dob  p íjezdu R ze sm ru B lá pod Bezd zem. Vlaková četa 
zpožd ného vlaku R 1101 včas aktivn  informuje cestující p i kontrole jízdních dokladů. Pouze p ípadné 
cestující jedoucí do Neratovic oznámí doprovod zpožd ného vlaku ihned Ěnejpozd ji na odjezdu vlaku 
z B lé pod Bezd země síťovému dispečerovi SD, který dle výše zpožd ní rozhodne o Ěneěčekání vlaku R 
114X, 1151 v Mladé Boleslavi hl. n. 

 P i poruše náležitostí od vlaku 6007 Ěpro 600Řě vypravte vlak ř570 včas a opravené náležitosti nebo 
náhradní soupravu vypravte z Mladé Boleslavi hl. n. do Bakova nad Jizerou jako nový vlak. O zavedení 
vlaku včas požádá výpravčí ŽST Mladá Boleslav hl. n. RD, který zajistí zavedení vlaku Ěp i poruše 
kmenové soupravy vlaku ř570 analogickyě. 

 P i zpožd ní vlaku 1ř41 na odjezdu z Mnichova Hradišt  10 minut a více vypravte vlak 1ř41 z Mladé 
Boleslavi hl. n. včas náležitostmi p ipravenými pro vlak ř503. Zpožd ný vlak 1ř41 od Bakova poté p ejde 
v Mladé Boleslavi hl. n. do vlaku ř503. 

ŽST Bakov nad Jizerou 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

43 
 

 U sudých rychlíků Ědvojice 114Ř+1110, 1146+110Ř, 1144+1106, 1142+1104, 1140+1102, 1ř40+1100ě 
postupujte takto: Dostane-li výpravčí zprávu mimo dispečerského aparátu ĚSŽDC i ČDě i od vlakového 
doprovodu druhého vlaku, dispečera či vlakového doprovodu druhého vlaku 11XX, že druhý vlak neveze 
cestující na p estup, první vlak na zpožd ný p íjezd druhého vlaku nepočká Ěviz opat ení u trati 541ě. 

 P i p edpokládaném zpožd ní vlaku 6015 na p íjezdu do Bakova o 10 a více minut vypravte vlak ř577 
včas a zpožd ný 6015 vypravte z Bakova nad Jizerou jako nový vlak do Mladé Boleslavi hl. n. O 
zavedení vlaku včas požádá výpravčí ŽST Bakov nad Jizerou RD, který zajistí zavedení vlaku. 

 P i p edpokládaném zpožd ní vlaku ř577 na p íjezdu do Bakova o 10 a více minut vypravte vlak 6015 
v pravidelné trase vlaku ř577 včas a vlak ř577 vypravte z Bakova jako náhradní vlak 3ř5771 do Mladé 
Boleslavi hl. n. O zavedení vlaku včas požádat RD, který zajistí zavedení vlaku. 

 
 

53ř 
Česká Lípa hl. n. – Louny 

Čížkovice – Obrnice  
Lovosice – etenice 

Žalhostice – Velké Žernoseky 
 
 

Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Lovosice  
 V p ípad  rozvázání p ípoje mezi vlaky R 675 a Os 6143, zajistí výpravčí ŽST Lovosice zastavení vlaku 

Os 6571 na zastávce Lovosice závod pro výstup cestujících. 
 

ŽST Čížkovice  
 Bude-li vlak Os 6114 opožd n a vlak Os 654ř včas, p eložte k ižování tak, aby nebyl vlak Os 654ř 

zpožd n Ěp estup cestujících v Lovosicích na R 617ě. 
 
V zim : 
ŽST Blíževedly 
 P i nep íznivých pov trnostních podmínkách, kdy není možné p estavit výhybky, je možno p i k ižování 

vlaků 6100 a 6121 v pracovní dny nebo 6102 a 6123 v sobotu a v ned li provést mimo ádný p estup 
cestujících a motorové jednotky otočit na vlaky opačného sm ru. V t chto p ípadech je nutno zajistit 
zpravení strojvedoucích t chto vlaků o mimo ádném vjezdu na obsazenou kolej.  

 
Opat ení pro trať 0ř7: 
 Vlakvedoucí autobusu ND od Radejčína ohlásí p íjezd do Lovosic výpravčímu buď osobn  nebo 

telefonicky na číslo ř72 05Ř 1Ř4. Všechny spoje NAD a vlaky v zastávce Radejčín čekají vzájemn  vždy, 
o rozvázání návaznosti rozhodne p i zpožd ní RD Plzeň. 

 U prvního autobusu ND 16121, který jede bez vlakové čety, ohlásí p íjezd autobusu idič. 

 P estupní doba v Lovosicích ze stanovišt  ND na 3. nástupišt  je 4 minuty.  

 V p ípad  zpožd ní autobusu ND od 5 do 10 minut ohlásí vlakvedoucí po odjezdu ze zastávky Opárno 
výpravčímu do Lovosic p ípadnou frekvenci na p ípojné vlaky. Výpravčí v Lovosicích postupuje podle 
pomůcky P ípoje mezi vlaky osobní dopravy ĚČekací dobyě. V p ípad  zpožd ní vlaku z důvodu čekání 
na NAD, zapíše výpravčí jako důvod čekání na autobus. 

 V p ípad  v tšího zpožd ní autobusu ND postupuje vlakvedoucí podle ustanovení p íslušného 
procesního listu Ěd íve p edpisu KC 1 čl. 631ě. Souhlas k odjezdu autobusu ND z Lovosic dává výpravčí. 

 
 

                                                   
1 Platí ode dne oznámení – viz str.10 náhradní vlak 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

44 
 

540 
Liberec – D čín hl. n. 

 
Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Česká Lípa hl. n. 
 Je-li vlak Os 6600 opožd n o 10 minut a více, bude rozvázán p ípoj na vlak R 1174. Pravidelné 

náležitosti Ěsouprava včetn  personáluě pro vlak 6624 pojedou ze stanice Česká Lípa hl. n. jako vlak 
R 1174 do ŽST Ústí nad Labem hl. n. Vlak Os 6600 pak pokračuje ze stanice Česká Lípa hl. n. jako Os 
6624. O této skutečnosti výpravčí ŽST Česká Lípa hl. n. neprodlen  informuje PD. 

 
ŽST D čín hl. n. 
 P i aktivaci p edchozího opat ení pro R 1174 v ŽST Ústí nad Labem vlak R 1174 obrací na vlak R 1161, 

v ŽST D čín hl. n. bez mimo ádného p estupu. Souprava od vlaku 6624 p echází v ŽST D čín hl. n. na 
vlak 6605. 

541 
Nymburk hl. n. – Mladá Boleslav hl. n. 

 
 

Opatření pro ZAP a ŽST Mladá Boleslav hl. n., Bakov nad Jizerou a Nymburk hl. n. 
 Odjíždí-li R 11XX z Nymburka hl. n. zpožd ný o více jak 3 minuty, projde člen vlakového doprovodu 

ihned po odjezdu z Nymburka hl. n. soupravu a zjistí, zda ve vlaku jsou cestující p estupující v Bakov  n. 
J. na vlaky R resp. Sp sm r Turnov a Tanvald a v M. Boleslavi hl. n. na Os ve sm ru Všetaty. Informaci o 
p estupní frekvenci neprodlen  telefonicky sd lí RD a to vždy i když se ve vlaku žádná frekvence na 
p estup nenachází, aby rozvázal či dle aktuální situace prodloužil čekací dobu. RD vždy když dostane 
informaci, že ve vlaku se  nenachází žádná frekvence na p estup, zajistí prost ednictvím PD rozvázání 
p ípoje Ětedy nedodržení čekací dobyě a to i v p ípad  p ípoje mezi R v Bakov  nad Jizerou. RD informuje 
SD, v p ípad  p estupní frekvence a nutnosti prodloužit čekací dobu R rozhodne SD o jejím prodloužení. 
SD pak informuje vlakovou četu o tom, zda p ípoj bude zajišt n. 

 Odjíždí-li R 11XX ze ŽST Mladá Boleslav hl. n. zpožd ný o více jak 7 minut, projde člen vlakového 
doprovodu ihned po odjezdu ze ŽST M. Boleslav hl. n. soupravu a zjistí, zda ve vlaku jsou cestující 
p estupující v Nymburce na vlaky R sm r Hradec Králové. Informaci o p estupní frekvenci neprodlen  
telefonicky sd lí SD a to vždy, i když se ve vlaku žádná frekvence na p estup nenachází, aby rozvázal či 
dle aktuální situace prodloužil čekací dobu. SD vždy, když dostane informaci, že ve vlaku se nenachází 
žádná frekvence na p estup, zajistí prost ednictvím PD rozvázání p ípoje Ětedy nedodržení čekací dobyě. 

 
 

541, 542 
M lník – Mladá Boleslav hl. n. – Mladá Boleslav m sto – Stará Paka 

Chlumec nad Cidlinou – K inec 
 
 

Opatření pro vlaky 
 Jede-li vlak Os Ř500 v pracovní den z Mladé Boleslavi mimo ádn  veden jen jedním vozidlem, vozidlo 

použijte v Mlad jov  pro vlak Os Ř507 a pokračování vlaku Os Ř500 Ěa dále vlak Os Ř513ě ešte 
náhradním způsobem ĚND, vozidlo od vlaku Os Ř565…ě. 

 Jede-li vlak Os Ř520 z Mladé Boleslavi mimo ádn  veden jen jedním vozidlem, jede vozidlo až 
do Mlad jova, vlak Os Ř541 ešte náhradním způsobem ĚND, vozidlem vlaku 25Ř06 a vlak 25Ř06 
nahraďte ND či od ekn teě. 

Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Mladá Boleslav hl. n. 
 P i p edpokládaném zpožd ní vlaku Os Ř500 na p íjezdu do Mladé Boleslavi hl. n. o více než 10 minut 

vypravte v jeho pravidelné trase vozidlo od vlaku Os 603Ř do ŽST Mladá Boleslav m sto. Tento nový vlak 
veďte v sestav  Ř14+ř14 Ěpro Ř507ě. V ŽST Mladá Boleslav m sto vyčká na p íjezd zpožd ného Os 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

45 
 

Ř500, jehož vozidlo p ejde na Os Ř500pk. O zavedení vlaku mezi ŽST Mladá Boleslav hl. n. a ŽST Mladá 
Boleslav m sto včas požádá výpravčí ŽST Mladá Boleslav hl. n. RD Praha, který zajistí zavedení 
náhradního vlaku1. 

 P i zpožd ní vlaku Os 603Ř nebo Os ř550 na p íjezdu do Mladé Boleslavi hl. n. o více než 10 minut 
vypravte v pravidelné trase vlaku Os Ř500 nový vlak do ŽST Mladá Boleslav m sto. Tento nový vlak 
veďte v sestav  Ř10 Ěvozidlo od Os Ř500 ze Mšenaě. V ŽST Mladá Boleslav m sto vyčká na p íjezd 
zpožd ného Ř500 ĚŘ14+ř14ě, který p ejde na Os Ř500pk. O zavedení vlaku mezi ŽST Mladá Boleslav hl. 
n. a Mladá Boleslav m sto včas požádá výpravčí ŽST M. Boleslav hl. n. RD Praha, který zajistí zavedení 
náhradního vlaku1. 

 Jede-li vlak Ř513 opožd n o více než 10 minut nebo nejede-li ĚMU, neschopnost HV…ě, veďte vlak Ř513 
v úseku Mladá Boleslav m sto – Mladá Boleslav hl. n. včas náležitostmi od vlaku Ř552. Náležitosti 
zpožd ného vlaku Ř513 po p íjezdu do ŽST Mladá Boleslav m sto p ejdou na vlak 1Ř551, v p ípad  
neschopnosti vozidla vlaku Ř513 p ed Mladou Boleslaví m sto použijte na vlak 1Ř551 náležitosti od vlaku 
ř563 Ěz Mladá Boleslav hl. n. do Mladá Boleslav m sta jako postrk vlaku Ř510ě, které po vlaku 1Ř551 
p ejdou na „svůj“ vlak ř56Ř dle ob hu. 

 P i zpožd ní vlaku Os 6052 na p íjezdu do Mladé Boleslavi hl. n. o více než 10 minut vlak v úseku Mladá 
Boleslav hl. n. – Mladá Boleslav m sto od ekn te a cestující odkažte do vlaku Os Ř526. Os Ř527 z Mladá 
Boleslav m sta pak veďte jen samotným motorovým vozem Ř10 Ěmotor od Ř556ě. 

 
Vlaky určené pro přepravu zaměstnanců do a ze služby na stanoviště  
Trať Dopravna Vlak Poznámka 

541 Odbočka Obora 
15Ř02 Ě  ě, 15Ř04 Ě , ě, 15Ř20 Ě , , ě,                       

15Ř21 Ě , ě,15Ř23 Ě  ě, 15Ř03 Ě  ě,15Ř05 Ě , ě, 
Zam stnanci jedoucí  

do a ze služby 
 
 

546  
Benešov nad Ploučnicí – Rumburk – Dolní Poustevna – Sebnitz ĚSachsě 

 Rumburk – Ebersbach ĚSachsě  
Mikulášovice dolní n. – Rumburk 

Panský – Krásná Lípa 
 
 

ŽST Rumburk  
 P i zpožd ní vlaku 1102, informuje vlaková četa vlaku 1102 po odjezdu z Krásné Lípy výpravčího 

v Rumburku, zda jsou ve vlaku cestující sm r Sebnitz. V p ípad , že ve vlaku nebudou cestující na 
p estup na vlak 5456, odjede vlak 5456 z Rumburka včas.  

 
ŽST Jedlová:  
 V p ípad  zpožd ní  vlaku 6676 o více než 12 minut, odjede rychlík 1104 z Jedlové včas a soupravu od 

vlaku 6676 zaveďte mimo ádn  do Rumburka jako Sv, zajistí RD Plzeň. 
 
 

547 
Liberec – Zawidów ĚPLKě 

Bílý Potok pod Smrkem nz – Raspenava  
Frýdlant v Čechách – Jind ichovice pod Smrkem 

Liberec – Zittau ĚDBě  
Grossschönau/S. ĚDBě – Seifhennersdorf ĚDBě 

Varnsdorf – Rybništ  
 

                                                   
1 Platí ode dne oznámení – viz str.10 náhradní vlak 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

46 
 

 
Opatření při zpoždění vlaku na odjezdu ze ŽST Liberec 
 P i p edpokládaném zpožd ní vlaků 6300, 6304, 6314, 6316, 6320, 6322 a 6326 na odjezdu ze ŽST 

Liberec o více než 10 minut, oznámí tuto skutečnost výpravčí ŽST Liberec provoznímu dispečerovi a ídí 
se jeho pokyny.  

 V p ípad  p edpokládaného zpožd ní vlaku 6350 ze ŽST Liberec 10 minut a více od ekn te vlaky 6350 
a 6351 v úseku Liberec – Frýdlant v Čechách a zp t. Náležitosti od vlaku 6351 v ŽST Frýdlant v Čechách 
p ejdou na vlak 6350 do Nového M sta pod Smrkem. 

 V p ípad  p edpokládaného zpožd ní vlaku 6352 ze ŽST Liberec 10 minut a více od ekn te vlaky 6352 
a 6353 v úseku Liberec – Frýdlant v Čechách a zp t. Náležitosti od vlaku 6353 v ŽST Frýdlant v Čechách 
p ejdou na vlak 6352 do Nového M sta pod Smrkem. 

 V p ípad  p edpokládaného zpožd ní vlaku 6356 ze ŽST Liberec 10 minut a více od ekn te vlaky 6356 
a 6357 v úseku Liberec – Frýdlant v Čechách a zp t. Náležitosti od vlaku 6357 v ŽST Frýdlant v Čechách 
p ejdou na vlak 6356 do Nového M sta pod Smrkem. 

 
Opatření při zpoždění vlaku na příjezdu do ŽST Frýdlant v Čechách 
 V p ípad  p edpokládaného zpožd ní vlaku Os 6351 na p íjezdu do ŽST Frýdlant v Čechách, 15 minut a 

více odjede vlak Os 6351 ze ŽST Frýdlant v Čechách včas náležitostmi od vlaku Os 6350. Náležitosti od 
vlaku Os 6351 v ŽST Frýdlant v Čechách p ejdou na vlak Os 6350 zpožd ný. U vlaku Os 6350 se v ŽST 
Frýdlant v Čechách uskuteční mimo ádný p estup. Cestující od opožd ného vlaku Os 6351 odkažte na 
vlak Os 6305. 

 V p ípad  p edpokládaného zpožd ní vlaku Os 6353 na p íjezdu do ŽST Frýdlant v Čechách, 15 minut a 
více, odjede vlak Os 6353 ze ŽST Frýdlant v Čechách včas náležitostmi od vlaku Os 6352. Náležitosti od 
vlaku Os 6353 v ŽST Frýdlant v Čechách p ejdou na vlak Os 6352 zpožd ný. U vlaku Os 6352 se v ŽST 
Frýdlant v Čechách uskuteční mimo ádný p estup. Cestující od opožd ného vlaku Os 6353 odkažte na 
vlak Os 6307. 

 V p ípad  p edpokládaného zpožd ní vlaku Os 6357 na p íjezdu do ŽST Frýdlant v Čechách, 15 minut a 
více, vlak Os 6357 od ekn te v úseku Frýdlant v Čechách – Liberec. Náležitosti p ejdou na postrk vlaku 
Os 630ř.  

 P i narušení jízdního ádu o více než 6 minut u vlaků 6365 nebo 6367, vlaky v úseku Frýdlant v Čechách 
– Liberec od ekn te a cestující odkažte na následující vlaky 6321 nebo 6323. 

 P i narušení jízdního ádu o více než 10 minut u vlaků 6371 nebo 6373, vlaky v úseku Frýdlant 
v Čechách – Liberec od ekn te a cestující odkažte na následující vlaky 6327 nebo 632ř. 

 V p ípad  od eknutí vlaků 6365, 6367, 6371 a 6373 v úseku Frýdlant v Čechách – Liberec dispozice 
na soupravy od t chto od eknutých vlaků do ŽST Liberec dá RD Praha. 

 
Opatření pro ŽST Frýdlant v Čechách a Raspenava 
 P i narušení jízdního ádu o více než 6 minut u vlaku 6356 p eložte k ižování s vlakem 6357 ze ŽST 

Frýdlant v Čechách do ŽST Raspenava. 

 U vlaku Os 6330 p ípadné zpožd ní do 5 minut ve stanici Raspenava a Frýdlant v Čechách v  , krom  
21. XII. -1. I., 5. IV., 1. a Ř. V., 27. IX., 2Ř. X., 15. XI. z důvodu p iv šení a odv šení p íp ežního 
motorového vozu ady Ř40 tolerujte. 

 Zam stnanci ČD a.s. Ěosobní pokladníě uplatňující z důvodu p epravy do zam stnání mimo ádné 
zastavení vlaku Sv 163ř5 nebo Sv 163ř7 v nz Hejnice požádají o mimo ádné zastavení výpravčího ŽST 
Frýdlant v Čechách Ějede-li zam stnanec z této staniceě nebo ŽST Raspenava Ějede-li zam stnanec z 
této staniceě a to pro každý p ípad zvlášť. 

 Výpravčí ŽST Frýdlant v Čechách Ějede-li zam stnanec z této staniceě nebo ŽST Raspenava Ějede-li 
zam stnanec z této staniceě zajistí zpravení doprovodu vlaku Sv 163ř5 nebo Sv 163ř7 o mimo ádném 
zastavení v nz Hejnice. Z tohoto důvodu zakazuji jízdu vlaku Sv 163ř5 a Sv 163ř7 s náskokem. 

 
Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Liberec  



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

47 
 

 Z důvodu návazné autobusové dopravy v ŽST Raspenava a Frýdlant v Čechách čekají vlaky Os 6344 a 
Os 6334 v ŽST Liberec na zpožd né p ípojné vlaky maximáln  5 minut. 

ŽST Frýdlant v Čechách a Višňová  
 Vlak Os 6334: v p ípad , že na odjezdu ze ŽST Frýdlant v Čechách Ěnebo Višňováě nebude ve vlaku 

žádná frekvence, tento vlak ve zbytku trasy od ekn te Ěa od ekn te i odpovídající část trasy 
protijedoucího Sv 63ř1ě. V p ípad  ukončení jízdy na zastávce Filipovka si p ed návratem z trati 
strojvedoucí Sv 63ř1 vyžádá souhlas od výpravčího ŽST Višňová. V p ípad  nemožnosti spojení 
strojvedoucího a výpravčího vlak jede dle GVD do cílové stanice. 

 
ŽST Frýdlant v Čechách, Raspenava, Nové M sto pod Smrkem 
 P ípoje mezi vlaky a autobusy jsou zajišťovány dle dohody koordinátora regionální dopravy, společností 

KORIDLK s.r.o. a SŽDC s. o. V dohod  jsou uvedena opat ení a povinnosti p i zpožd ní.  
 
 

54Ř 
Szklarska Por ba Górna ĚPLKě – Tanvald – Liberec 

 Železný Brod – Tanvald  
Smržovka – Josefův Důl nz 

 
 

Opatření pro zpoždění vlaků 
ŽST Liberec 
 V p ípad  p edpokládaného zpožd ní lichého vlaku Ějedoucího ve 40 minutovém intervaluě ze ŽST 

Liberec více jak 20 minut, výpravčí informuje o této skutečnosti RD prost ednictví PD a ten zajistí 
od eknutí vlaku Ěviz oddíl Cě.  
 

ŽST Tanvald 
 V p ípad  zpožd ní více jak 20 minut u výchozího sudého vlaku ze ŽST Tanvald, výpravčí informuje o 

této skutečnosti RD prost ednictví PD a ten zajistí od eknutí vlaku Ěviz oddíl Cě. 
 

ŽST Harrachov a ŽST Ko enov 
 V p ípad  v tšího zpožd ní vlaku jedoucího z Harrachova ĚKo enovaě do Tanvaldu Ěna odjezdu 

z Tanvaldu by byl opožd n více jak 20 minutě výpravčí informuje o této skutečnosti RD prost ednictvím 
PD a ten zajistí opat ení pro výchozí vlak Ěviz oddíl Cě. 

 
Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Liberec a Vesec u Liberce  
 V p ípad  zpožd ní sudého vlaku 2602 až 2640 z Jablonce nad Nisou Ěp i p edpokládaném průjezdu 

v ŽST Vesec u L.ě do Liberce 7 a více minut, vypravte lichý vlak z Liberce včas na k ižování do Vesce u 
Liberce.  

ŽST Tanvald 
 Vlaky Os 2641 a 2651: v p ípad , že na odjezdu ze ŽST Tanvald ĚDesnáě nebude ve vlaku žádná 

frekvence, tento vlak v úseku Tanvald ĚDesnáě – Desná-Riedlova vila od ekn te Ěa od ekn te v daném 
úseku i p íslušný protijedoucí Sv 262ř4, Sv 262řŘě.  

ŽST Smržovka 
 Vlak Os 26344: v p ípad , že na odjezdu ze zastávky Ji etín pod Bukovou nebude ve vlaku žádná 

frekvence, tento vlak ve zbytku trasy od ekn te Ěa od ekn te i odpovídající část trasy protijedoucího Sv 
26347ě. P ed návratem z trati si strojvedoucí Sv 26347 vyžádá souhlas od výpravčího. V p ípad  
nemožnosti spojení strojvedoucího a výpravčího vlak jede dle GVD do cílové dopravny. 

 Vlak Os 26346: v p ípad , že na odjezdu ze zastávky Ji etín pod Bukovou nebude ve vlaku žádná 
frekvence, tento vlak ve zbytku trasy od ekn te Ěa od ekn te i odpovídající část trasy protijedoucího Sv 
26ř4ě. P ed návratem z trati si strojvedoucí Sv 26ř4 vyžádá souhlas od výpravčího. V p ípad  
nemožnosti spojení strojvedoucího a výpravčího vlak jede dle GVD do cílové dopravny. 

 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

4Ř 
 

ŽST Harrachov, Ko enov 
 P ípoje mezi vlaky a autobusy jsou zajišťovány dle dohody koordinátora regionální dopravy, společností 

KORIDLK s.r.o. a SŽDC s. o. V dohod  jsou uvedena opat ení a povinnosti p i zpožd ní.  
 
 

704 
Benešov u Prahy – Tábor 

 
 
Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Benešov u Prahy 
 V p ípad  ztráty p ípoje z trat  51ř Ě221ě na Os ve sm ru Olbramovice Ěosobní vlak se nedočkal p ípojeě 

je možné po souhlasu SD zastavení následného rychlíku ve stanicích a zastávkách, do kterých byli 
p ípadní cestující, na které p ípoj nevyčkal. Toto opat ení neplatí tehdy, jede-li do 60 minut po odjezdu 
tohoto rychlíku další osobní vlak. 

 

706 
Summerau – České Bud jovice os. n. 

Rybník – Lipno nad Vltavou 
 

 
Opatření pro traťový úsek České Budějovice – Včelná resp. Boršov nad Vltavou  
 Všechny vlaky pravidelné osobní dopravy R, Sp, Os považujte za vlaky stejné kategorie. 
 
Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST České Bud jovice 
 P i zpožd ní vlaků Os Ř110, resp. Os Ř11Ř o více jak 25 minut informuje doprovod vlaku SD o p estupní 

frekvenci na vlak R 1543, resp. R 1545. Cestující informuje doprovod vlaku o nutnosti výstupu na 
zastávce České Bud jovice jižní zastávka a o zajišt ní p ípoje mimo ádným zastavením vlaku R 1543, 
resp. R 1545. SD zajistí prost ednictvím provozního dispečera mimo ádné zastavení vlaku R 1543, resp. 
R 1545 na zastávce České Bud jovice jižní zastávka. Výpravčí ŽST České Bud jovice zpraví 
strojvedoucího p íslušného vlaku písemným rozkazem o mimo ádném zastavení na zastávce České 
Bud jovice jižní zastávka pro nástup cestujících. Operátorka železniční dopravy ŽST České Bud jovice 
informuje cestující na zastávce České Bud jovice jižní zastávka o mimo ádném zastavení vlaku R 1543, 
resp. R 1545 staničním rozhlasem.  

 

707 
Volary – České Bud jovice os. n. 

Černý K íž – Nové Údolí 
Strakonice – Volary 

 
 

Opatření pro traťový úsek České Budějovice – Včelná resp. Boršov nad Vltavou  
 Všechny vlaky pravidelné osobní dopravy R, Sp, Os považujte za vlaky stejné kategorie. 

 
Opatření pro traťový úsek Strakonice – Vimperk 
 Pro ŽST Strakonice byla stanovena u vlaků Os 1Ř102, 1Ř104, 1Ř106, 1Ř10Ř, 1Ř110 a 1Ř112 čekací doba 

15 minut, u vlaku Os 1Ř114 25 minut. Pokud bude tato čekací doba dodržena, je doporučeno dirigujícímu 
dispečerovi p eložení k ižování vlaků do dopravny Čkyn , u vlaku Os 1Ř102 také do dopravny 
Strunkovice nad Volyňkou. 

 Pokud bude čekací doba kratší, považujte vlaky do Strakonic Ětzn. liché vlakyě jako p ednostní. 
Doporučení pro dirigujícího dispečera – i p i zpožd ní sudého vlaku mén  než 15 minut a včasné jízd  
vlaku lichého p eložit k ižování do dopravny Čkyn . 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

4ř 
 

 
Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST České Bud jovice 
 P i zpožd ní vlaků Os Ř110, resp. Os Ř11Ř o více jak 25 minut informuje doprovod vlaku SD o p estupní 

frekvenci na vlak R 1543, resp. R 1545. Cestující informuje doprovod vlaku o nutnosti výstupu na 
zastávce České Bud jovice jižní zastávka a o zajišt ní p ípoje mimo ádným zastavením vlaku R 1543, 
resp. 1545. SD zajistí prost ednictvím provozního dispečera mimo ádné zastavení vlaku R 1543, resp. R 
1545 na zastávce České Bud jovice jižní zastávka. Výpravčí ŽST České Bud jovice zpraví 
strojvedoucího p íslušného vlaku písemným rozkazem o mimo ádném zastavení na zastávce České 
Bud jovice jižní zastávka pro nástup cestujících. 

 Operátorka železniční dopravy ŽST České Bud jovice informuje cestující na zastávce České Bud jovice 
jižní zastávka o mimo ádném zastavení vlaku R 1543, resp. R 1545 staničním rozhlasem.  

 

70Ř 
Číčenice – Volary 

Číčenice – Týn nad Vltavou 
Netolice – Dívčice 

 
 

Opatření pro traťový úsek Číčenice – Bavorov – Prachatice 
 Pro ŽST Číčenice byla stanovena u vlaků Os 1Ř002, 1Ř004, 1Ř006 denn , 1Ř00Ř a 1Ř010 v pracovní dny 

ve dnech školních prázdnin a v  a  čekací doba 20 minut, u vlaku Os 1Ř014 30 minut. Pokud bude 
tato čekací doba dodržena, je doporučeno dirigujícímu dispečerovi Ěresp. dispečerovi radioblokuě 
p eložení k ižování vlaků do dopravny Vodňany. 

 Pokud bude čekací doba kratší, považujte vlaky do Číčenic Ětzn. liché vlakyě jako p ednostní. Doporučení 
pro dirigujícího dispečera Ědispečera radioblokuě – i p i zpožd ní sudého vlaku mén  než 20 minut a 
včasné jízd  vlaku lichého p eložit k ižování do dopravny Vodňany. 

 
 

70ř 
České Bud jovice se . n. – Plzeň hl. n. os. n. 

 
 

Tolerance zpožd ní vlaků R – P i k ižování i p edjížd ní osobních vlaků je tolerováno zpožd ní R 661 
v úseku Plzeň hl. n. – Nepomuk maximáln  do 5 minut. 
 
Opatření pro ZAP/DKV Plzeň:  
 P i zpožd ní jakéhokoli vlaku Plzeňské linky ĚOs 7270-72Ř7ě na odjezdu ze ŽST Plzeň hl. n. o 10 minut a 

více či p i jeho dosažení p i jízd  ve sm ru Blovice informuje doprovod vlaku dispečera regionální 
dopravy v Plzni Ěř72 524 064ě. 

Opatření pro jednotlivé dopravny 
ŽST Nezv stice  
 V p ípad  p edpokládaného zpožd ní lichých vlaků „Plzeňské linky“ ĚOs 7271 až Os 72Ř5, vyjma Os 

7273 a 72Ř1ě na odjezdu z Nezv stic v tším než 10 minut bude operativn  rozhodnuto RD o od eknutí 
vlaku v úseku Nezv stice – Blovice a zp t. Pro cestující do Zdemyslic a Blovic se RD pokusí zajistit ND, 
p ípadn  se odkážou na následující vlak. Cestující z Blovic a Zdemyslic sm r Plzeň se odkážou na 
následující vlak. 

  V p ípad  zpožd ní Os 72Ř1 v tším než Ř minut na odjezdu z Nezv stic ukončí jízdu v ŽST Nezv stice 
a otočí na obratový vlak včas. Vlak včetn  obratu od ekn te v úseku Nezv stice – Blovice a zp t. 
Cestující do Zdemyslic a Blovic p epraví Sp 1ř6ř. RD bude informovat provozního dispečera, který zajistí 
prost ednictvím výpravčího ŽST Nezv stice zpravení strojvedoucího Sp 1ř6ř písemným rozkazem o 
mimo ádném zastavení na zastávce Zdemyslice pro výstup a nástup cestujících. Cestující z Blovic 
a Zdemyslic sm r Plzeň použijí Os Řř14. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

50 
 

ŽST Horažďovice p edm stí 
 Bude-li vlak R 667 Ě66ř, 625 a 627ě opožd n a vlak R 66Ř Ě666, 664 a 662ě bude mít stejné nebo vyšší 

zpožd ní Ětzn. p edpokládané k ižování obou vlaků zůstává v Katovicích anebo je p esunuto do jiné 
stanice sm r Č. Bud joviceě a pokud zároveň bude ješt  možno čekat s Os 17510 Ě17514, 1751Ř a 
17520ě na p ípoj od R 66Ř Ě666, 664 a 662ě zpožd ného, zachová se i p ípoj mezi vlaky R 667 Ě66ř, 625 
a 627ě a 175Ř0 Ě175Ř2, 175Ř6 a 175ŘŘě. Cestující hodlající použít zpožd ný vlak Os 175Ř1 Ě175Ř3, 
175Ř7 a 175Řřě z Horažďovic informujte o zachování p ípoje na vlak R 66Ř Ě666, 664 a 662ě v 
Horažďovicích p edm stí.  

ŽST Ražice 
 Je-li rozvázán p ípoj od rychlíků R 623, R 661, R 665 v , R 667, R 66ř, R 625, R 627 na osobní vlak ve 

sm ru Písek, informujte cestující v dob  p íjezdu zpožd ného rychlíku o možnosti využít pro spojení do 
Písku náhradního spojení p es stanici Protivín na vlaky R 1241, R 1243, R 1245 v , R 1247, R 124ř, R 
1251 v , Os 7ř57 v , , R 1253. Vlaková četa obou vlaků uzná jízdní doklady bez doplatku. 
 

 

712 
Plzeň hl. n. – Domažlice – Furth im Wald 

Pňovany zastávka – Bezdružice 
Chrást u Plzn  – Radnice 

 
 
 

Plzeň hl. n. – Domažlice  
 Tolerance zpožd ní vlaků Ex ĚECě - P i k ižování i p edjížd ní osobních vlaků je tolerováno zpožd ní Ex 

ĚECě vlaků na této trati maximáln  do 5 minut.   

 Návoz soupravy pro Os 7403 ze ŽST Domažlice na zastávku Domažlice m sto bude provád n jízdou 
posunového dílu tak včas, aby nedocházelo ke zpožd ní odjezdu Os 7403 ze zastávky Domažlice m sto 
Ěze ŽST Domažlice p es krajní výhybku č. 3Ř nejpozd ji ve 4.20 hodě. Tento posun má stejnou důležitost, 
jako jízda Os vlaku. 

Pňovany zastávka - Bezdružice  
 P estup mezi vlaky na trati č. 170 a 177 bude uskutečňován na zastávce Pňovany zastávka. V souvislosti 

s tím byl upraven KJ  a povolena tarifní výjimka, aby cestující od/do Chebu nemusel hradit jízdné za 
úsek Pňovany – Pňovany zastávka a zp t.  

Přípoje v dopravně D3 Bezdružice na vlaky autobusové spoje linky č. 460 127 
 Pro zajišt ní p ípojů mezi autobusy a vlaky v této p estupní stanici je dohodnut následující postup. 

V p ípad  zpožd ní návazného autobusu do p estupní stanice ohlásí idič autobusu dirigujícímu 
dispečerovi do Pňovan Ětelefon ř72 527 505, ř72 527 507ě p edpokládaný čas p íjezdu. Dirigující 
dispečer s ohledem na aktuální provozní situaci sám nebo po dohod  s regionálním dispečinkem OD 
rozhodne, zda na zpožd ný autobus vlak v p estupní stanici vyčká, zpraví o tom strojvedoucího vlaku i 
idiče autobusu.  

 Nedojede-li vlak do p estupní stanice včas, zjišťuje jeho zpožd ní u dirigujícího dispečera v Pňovanech 
Ětelefon ř72 527 505, ř72 527 507ě idič autobusu. Dle výše zpožd ní vlaku rozhodne o zachování 
p ípoje autobusového spoje na zpožd ný vlak a výsledek sd lí dirigujícímu dispečerovi, který informuje 
strojvedoucího dotčeného vlaku.  

aě V pracovních dnech: 
P ípoje z autobusu na vlak jsou u vlaků 27315, 2731ř, 27321, 27323 
P ípoje z vlaku na autobus jsou u vlaků 27310, 27312, 27316, 2731Ř 

bě Soboty, ned le a svátky: 
P ípoj autobusem je pouze k vlaku 27317 a od vlaku 27316, autobus jede pouze v letní sezón  27. 
6. 2015 až 13. ř. 2015. 
 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

51 
 

713 
Beroun – Plzeň – Cheb 

 
 
Opatření pro jednotlivé dopravny 
Rokycany – Plzeň hl. n. 
 V mezistaničním úseku Plzeň hl. n. – Chrást u Plzn  je J   konstruován na jednokolejný provoz. 

V mezistaničních úsecích Chrást u Plzn  – Ejpovice – Rokycany je uvažováno s jednokolejným nebo 
s dvoukolejným provozem v závislosti na termínech postupu stavebních prací. Ve dnech, kdy nebude 
možné využít ob  traťové koleje, dodržujte p i jízd  vlaků dle J  stanovené čekací doby a opat ení ROV. 
V p ípad  zpožd ní vlaků, postupujte operativn  dle vzniklé provozní situace.  

Opatření pro nasazení vozidel PESA: 
 Pro účely vyrovnání výkonů v obvodu Karlovarského kraje ĚChodová Planá – Chebě lze použít pouze 

vozidlo Ř44.012 a Ř44.015 Ěnefinancované z prost edků ROPě.   

 

714 
Rokycany – Nezv stice 

 
 

Opatření pro ZAP a SŽDC 
P i zpožd ní vlaků Os 27Ř41,27Ř43 a 27ŘŘř zjišťuje vlaková četa p estupní frekvenci za ŽST Plzeň hl. n. a 
hlásí ji výpravčímu ŽST Rokycany, který rozhodne o zachování p estupní vazby dle opat ení uvedeného v 
pomůcce „Čekací doby“. 
 

71ř 
Plzeň – Blatno u Jesenice – ĚŽatecě 

 
 
Opatření pro ZAP/ŽST Blatno u Jesenice 
P i odbavení p estupujících cestujících z níže uvedených autobusových linek ve stanicích Blatno u Jesenice, 
Žihle, Mladotice a Plasy postupujte dle služebního p edpisu ČD - KC 1, část čtvrtá, čl. 205 a p íslušných 
článků TR 10.  
Jízdní doklady ČD jsou uznávány na t chto autobusových linkách. 
 Na lince č. 460 7ř0 v úseku Kralovice u Rakovníka – Mladotice. 
 Na lince č. 460 Ř10 v úseku Žihle – Blatno u Jesenice. 
 Na lince č. 460 334 v úseku Plasy – Blatno u Jesenice. 
 
Přípoje v ŽST Blatno u Jesenice, Žihle, Mladotice a Plasy na vlaky autobusové spoje linky č. 460 334, č. 
460 790, č. 460 810 a 460 181 
Pro maximální zajišt ní p ípojů mezi autobusy a vlaky v t chto p estupních stanicích je dohodnut následující 
postup.  
 V p ípad  zpožd ní návazného autobusu do p estupní stanice ohlásí idič autobusu výpravčímu č. 2 do 

Blatna u Jesenice Ětelefon ř72 527 32ř, p ípadn  ř72 527 335, 724 220 712ě p edpokládaný čas 
p íjezdu. Pokud by čekáním na p estup z autobusu nep ekročilo zpožd ní vlaku 5 minut, rozhodne o 
zachování p estupní vazby výpravčí sám.  V p ípadech, kdy by zpožd ní vlaku bylo vyšší, rozhodne o 
zachování p ípoje výpravčí po dohod  s RD. O svém rozhodnutí zpraví vždy doprovod vlaku i idiče 
autobusu.  

 Nedojede-li vlak do p estupní stanice včas, zjišťuje jeho zpožd ní u výpravčího č. 2 v Blatn  u Jesenice 
Ětelefon ř72 527 32ř, p ípadn  ř72 52 335, 724 220 712ě idič autobusu. Dle výše zpožd ní vlaku 
rozhodne o zachování p ípoje autobusového spoje na zpožd ný vlak a výsledek sd lí výpravčímu č. 2, 
který informuje doprovod dotčeného vlaku. 

 Vlak vyčká na zpožd ný autobus 5 minut. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

52 
 

Oddíl B – Opat ení pro výstup cestujících u vlaků delších než je délka 
nástupišt   

 
 
V této části opat ení jsou dle jednotlivých tratí uvedeny stanice a zastávky, v kterých nevyhovují délky 
nástupišť délce vlakové soupravy. V návaznosti na zn ní p íslušného procesního listu Ěd íve p edpisu ČD 
KC 1, článku 4ř1ě, zajistí doprovod vlaku bezpečnost cestujících p i výstupu Ěnástupuě v tarifních bodech, 
kde délka nástupišt  nevyhovuje délce vlakové soupravy: 

 
Mimořádné délky souprav 
Obsluha vlaku informuje a usm rní nástup a výstup cestujících ve stanicích a na zastávkách s ohledem 
na bezpečnost cestujících vždy v p ípad  mimo ádn  spojených nebo prodloužených souprav, kdy část 
soupravy zastaví mimo nástupišt . 
Odpov dný zam stnanec ízení provozu zajistí v ŽST, kde je nainstalován odpovídající informační systém a 
kde je tak uloženo tímto opat ením, informování cestujících o usm rn ném nástupu. 
 
 
                                                                              

305 
 Bohumín os. n. – P erov p ednádraží 

 
 

Ve stanici Návsí je možný nástup do vlaku Ex 540 pouze do zadní části vlaku, která je p istavena 
k nástupišti. 
Pro bezpečný výstup cestujících ve stanici Kolín informuje obsluha vlaků dle tabulky, že zastaví mimo 
nástupišt : 

Vlak ŽST Vozy č. Datum platnosti omezení 
Ex 540 Ve stanici Návsí 367 v  

Ex 540 Ve stanici Návsí 363 v  a 7. IV., 7. VII., 2ř. IX., 1Ř. XI., krom  
 22. – 2ř. XII., 6. IV., 6. VII., 2Ř. IX., 16. XI. 

 

311 
Šumperk – Krnov 

 
 

Stanice/zastávka Délka nástupišt  Ěmě Bezpečný nástup a výstup 
Ostružná 150 Nástup a výstup u prvních 4 vozů 

Pro bezpečný výstup cestujících v ŽST Ostružná informuje obsluha vlaků Sp 1706 a 1403 Ěve složení 
soupravy 750.7 + 2x Bd264, B24ř, BDs, BDs44ř, A14řě, že poslední vůz zastaví mimo nástupišt  a aby 
cestující nevystupovali z posledních dve í soupravy. 

 

312a 
Osoblaha – T emešná ve Slezsku 

 
Vlaky dopravce Slezské zemské dráhy, o.p.s. 20651/20650 budou ve všech dnech jízdy vedeny soupravou 
delší, než je délka nástupišť na dané trati. Nástup je možný do prvních čty  vozů. 

 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

53 
 

316 
 Otrokovice – Vizovice 

 
Pro bezpečný výstup cestujících ve stanici Kolín informuje obsluha vlaků dle tabulky, že zastaví mimo 
nástupišt : 

Vlak ŽST Vozy č. 
Ex 551 Ve stanici Zlín st ed 36Ř 

 

317  
Vlárský průsmyk – Staré M sto u Uherského 
Hradišt  Luhačovice – Újezdec u Luhačovic 

Kunovice – Veselí nad Moravou 
Vrbovce – Rohatec 

 

 

Stanice/zastávka Délka nástupišt  Ěmě Bezpečný nástup a výstup 
Bojkovice m sto Ř0 Nástup a výstup u prvních 3 vozů 

 

ŽST Uherské Hradišt  

Pro bezpečný výstup cestujících v ŽST Uherské Hradišt  informuje obsluha vlaků ve složení soupravy 
Ř54+054+ř54.2, že poslední vůz zastaví mimo nástupišt  a aby cestující nevystupovali z posledních dve í 
soupravy. 

 

320  
Kúty – Brno hlavní nádraží 

Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – Brno-Malom ice 
Hustopeče u Brna – Šakvice 

 

Pro bezpečný výstup cestujících v následujících stanicích a zastávkách informuje obsluha vlaků dle tabulky, 
že zastaví mimo nástupišt .  

Stanice / zastávka Délka 
nástupišt  Ěmě 

Délka soupravy 
osobních vozů Ěmě Počet vozů mimo nástupišt  

Rajhrad 160 1Ř26: 212 
1Ř27: 212 1Ř26 a 1Ř27 – poslední dva vozy 

Hrušovany u Brna 

1. kolej: 217 
2. kolej: 21ř 
4. kolej: 1ř0 
5. kolej: 217 

1Ř26: 212 
1Ř27 Ěpouze 13. IX.ě: 

212 

1Ř26 a 1Ř27 Ě13. IX.ě – poslední vůz 
u 4. SK 

 
 

Vlak ŽST vozy Datum platnosti omezení 
Ex 175 Ve stanici Brno hl. n. Vůz 361 4.I., 6.IV., 26.VI., 2Ř.IX., 1., 17.XI. 
Ex 175 Ve stanici Brno hl. n. Vozy 362, 361 30.VIII. 

 
 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

54 
 

322  
Brno hl. n. – Jihlava 

 
 

Opat ení pro vlaky Os 4Ř01 a Os 4Ř16:  
Vzhledem k nedostatečné délce nástupišt  v zastávce P ím lkov ĚŘ2 mě upozorní obsluha vlaku Os 4Ř01 a 
4Ř16 v  cestující, že poslední vůz zastaví mimo nástupišt .  

 

323  
St elice – Hrušovany nad Jevišovkou 

Moravské Bránice – Oslavany 
Hrušovany nad Jevišovkou – Hevlín 

B eclav p ednádraží – Znojmo 
Bo í les – Lednice 

 
Pro bezpečný výstup cestujících v následujících stanicích a zastávkách informuje obsluha vlaků dle tabulky, 
že zastaví mimo nástupišt .  

Stanice / zastávka Délka 
nástupišt  Ěmě 

Délka soupravy 
osobních vozů Ěmě Počet vozů mimo nástupišt  

Oslavany 1. kolej: 105 
2. kolej: 130 

24560, 24562: 110 
24564, 24565: 142 

Vlaky vedeny na 2. SK, 
24564, 24565 – poslední vůz 

Ivančice 1. kolej: 106 
2. kolej: 110 

24560, 24561, 24562, 
24563: 110  24561 – poslední vůz 

Valtice m sto 132 
1Ř20: 1Ř2 

1Ř26: 212 Ěpouze 13. IX.ě 
1Ř27: 212 

1Ř20 – poslední čty i vozy 
1Ř26 a 1Ř27 – poslední t i vozy 

Novosedly 1. kolej: 207 
2. kolej: 175 

1Ř20: 1Ř2 
1Ř26, 1Ř27: 212 

1Ř20 – poslední vůz 
1Ř26 a 1Ř27 – poslední vůz 

Bo í les 1Ř5 1Ř20: 1Ř2  

Poštorná 76 

1Ř20: 1Ř2 
1Ř21: ŘŘ 
1Ř23: ř5 

24520-24527*: 7ř 

1Ř20 – posledních sedm vozů 
1Ř21 – poslední vůz 
1Ř23 – poslední dva vozy 
24520-24527* – poslední vůz 

Charvátská Nová Ves 57 24520-24527*: 7ř Poslední dva vozy 

Lednice rybníky 65 24520-2452ř*: 7ř Poslední vůz 

Lednice 7Ř 

1Ř20: 1Ř2 
1Ř21: ŘŘ 
1Ř23: ř5 

24520 – 24527*: Ř0 

1Ř20 – posledních sedm vozů 
1Ř21 – celá souprava 
1Ř23 – poslední dva vozy 
24520 – 24527* – poslední vůz 

* jede-li parní vlak 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

55 
 

324  
 Brno hl. n. – Kutná Hora hl. n. 

 
 

Vlakový doprovod postupuje dle p íslušného procesního listu Ěd íve p edpisu ČD KC 1, článku 4ř1ě informuje 
že: 
 ve stanici K ižanov a P ibyslav je možný nástup a výstup cestujících pouze z prvních Ř vozů soupravy, 
 ve stanici Sv tlá nad Sázavou je možný nástup a výstup cestujících pouze z prvních 7 vozů soupravy, 
 na zastávce Golčův Jeníkov m sto je možný nástup a výstup cestujících pouze z prvních 6 vozů 

soupravy. 

501  
Česká T ebová – Praha-Libeň – Praha hl. n.  

 
 
Vlakový doprovod postupuje dle p íslušného procesního listu Ěd íve p edpisu ČD KC 1, článku 4ř1ě informuje 
že: 
 ve stanici Kolín je možný vlaků R ze sm ru Čáslav nástup a výstup cestujících pouze z prvních 6l 

vozů soupravy, 

503  
Ústí nad Labem – St ekov – D čín hl. n. 

 
 
Vlakový doprovod postupuje dle p íslušného procesního listu Ěd íve p edpisu ČD KC 1, článku 4ř1ě v 
zastávce Svádov v p ípad , že jede vlak 6451 mimo ádn  po 2. traťové koleji. 
 

504 
Ústí nad Labem hl. n. os. n. – Kadaň-Pruné ov  

Odb České Zlatníky – Obrnice 
 Ústí nad Labem západ vjezdové n. – Bílina 

 Most – Most nové n. St. 7 
 Most nové n. St. 1 – T ebušice 
 Jirkov nz. – Odb Dolní Rybník 

 
 

V p ípad  vedení vlaků dv ma jednotkami 440 je na zastávkách Bílina-Kyselka, Želénky, Chot jovice a 
Proboštov u 1.nástupišt  výstup možný pouze z p ední jednotky.  
Vlak 6Ř3ř je veden v pátek a 30.IV., 7.V., 27.X., 16.XI., krom  1., Ř.V. dv ma jednotkami 440. 
 

505  
Choceň – Týništ  nad Orlicí – Velký Osek 

Pardubice hl. n. – Jarom  

Pro bezpečný výstup cestujících ve stanici Chlumec nad Cidlinou informuje obsluha vlaků dle tabulky, že 
zastaví mimo nástupišt . 
 

Vlak vůz Datum platnosti omezení 
ř31 364 , krom  23. - 31. XII. 

 ř4ř 364 , krom  3. I., 2. V. - 2ř. VIII. 
 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

56 
 

50Ř  
Jarom  – Liberec  

 
 

Vzhledem k délce nástupišt  na zastávce Dolánky upozorní vlaková četa vlaků 5402, 5404, 5410, 5420, 
5425, 542Ř cestující v zadní části vlaku, aby v uvedené zastávce vystupovali z prvních dvou vozů. 

 
50ř  

Jarom  – Trutnov hl. n. 
Teplice nad Metují – Trutnov st ed 

 
Stanice/zastávka Délka nástupišt  Ěmě Bezpečný nástup a výstup 

Rtyn  v Podkrkonoší   Nástup a výstup u prvních 5 vozů 

Je-li azená souprava rychlíku v síle 6 vozů, upozorní obsluha vlaku cestující na zastávce Rtyn  
v Podkrkonoší, že poslední vůz na této zastávce zastaví mimo nástupišt . 

512 
Hanušovice – Ústí nad Orlicí 

 
Pro bezpečný výstup na zastávce Verm ovice, Mladkov upozorní obsluha vlaku Sp 1ř15 cestující, že 
poslední vůz v této zastávce zastaví mimo nástupišt . 

513 
Týništ  nad Orlicí – Letohrad 

Vlakový doprovod postupuje dle p íslušného procesního listu Ěd íve p edpisu ČD KC 1, článku 4ř1ě informuje 
že: 

 ve stanici Litice nad Orlicí je možný nástup a výstup cestujících pouze z prvních 4 vozů soupravy. 

 

516  
Sv tlá nad Sázavou – Čerčany 

 
 
Opat ení pro vlaky Sp 1Ř32, Os ř206 a Os ř207:  
Vzhledem k nedostatečné délce nástupišť v zastávkách Mrzkovice Ě40 mě, Smrčná Ě40 mě a Budčice Ě45 mě 
obsluha vlaku Os ř206 a ř207 v  od 1ř. IV. do 27. IX. a 2., ř. V., 6. VII., 2Ř. IX. upozorní cestující, aby 
v uvedených zastávkách vystupovali pouze z prvního vozu. 

Vzhledem k nedostatečné délce nástupišť v zastávkách Stvo idla Ě60 mě, Vilémovice Ě60 mě, Horní Ledeč 
Ě60 mě, Ch enovice-Podhradí Ě70 mě, Horka nad Sázavou Ě75 mě, St echov nad Sázavou Ě6ř mě, Sob šín 
Ě5Ř mě a Malovidy Ě75 mě upozorní obsluha vlaku Sp 1Ř32, Os ř206 a ř207 v  od 1ř. IV. do 27. IX. a 2., ř. 
V., 6. VII., 2Ř. IX. a u Os ř207 ješt  v  od 16. V. do 26. IX. a 1Ř., 25. IV., 1., Ř. V. pouze pro zastávky 
Malovidy Ě75 mě, Sob šín Ě5Ř mě a St echov nad Sázavou Ě6ř mě cestující, že poslední dva vozy zastaví 
mimo nástupišt .  

 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

57 
 

 
525  

Pražské spojky 
 

Pro bezpečný výstup cestujících ve stanici Praha hl. n. informuje obsluha vlaků dle tabulky, že zastaví mimo 
nástupišt . 

číslo 
vlaku ŽST vůz čís.   

mimo nástupišt  omezení 

71 Praha hl. n. 27 krom  24., 25., 31. XII. 

124 Praha hl.n. 372 v  do 5. VI. a od 1Ř. IX. a 30. IV., 7. V., krom  26. XII.,  
2. I., 1. a Ř. V. 

221 Praha hl.n. 366 v  a 7. IV., 7. VII., 2ř. IX., 1Ř. XI., krom  6. IV., 6. VII.,  
2Ř. IX., 16. XI. 

275 Praha hl. n. 366  
351 Praha hl. n. 262 ,  od 3. V. do 6. IX. a 7. V., 6. VII., krom  Ř. V., 5. VII. 

570 Praha hl. n. 34Ř, 34ř 20. XII., 5. I., 4. a 7. IV., 1. a Ř. V., 27. VI., 31. VIII., 
26. a 2ř.IX., 24. a  31. X., 2., 14. a 1Ř. XI. 

675 Praha hl. n. 372  a 7. IV., 7. VII., 2ř. IX., 1Ř. XI., 
krom  22. - 2ř. XII., 6. IV., 6. VII., 2Ř. IX., 16. XI. 

753 Praha hl.n. 365 v  od 2Ř. III. do 31. X. a 1. a Ř. V., 14. XI.; krom  2. a ř. V. 
Ř51 Praha hl. n. 365  a 30. IV., 7. V., krom  26. XII. - 2. I., 1. a  Ř. V. 

ř32 Praha hl. n. 372  a 30. IV., 7. V., krom  26. XII. - 2. I., 1. a Ř.V 
3. VII. - 2Ř. VIII. 

ř57 Praha hl.n. 366 v , krom  5. IV., 1., Ř. V., 5. VII., 27. IX., 2Ř. X., 15. XI. 
řŘř Praha hl. n. 365  a 30. IV., 7. V., krom  26. XII. - 2. I., 1. a  Ř. V. 

řř0 Praha hl. n. 372  a 7. IV., 7. VII., 2ř. IX., 1Ř. XI.,  
krom  22. - 2ř. XII., 6. IV., 6. VII., 2Ř. IX. 

 
 

527  
Praha-Bubeneč – D čín hl. n.  

 
 

 
ŽST Ústí nad Labem hl. n. 
Z důvodu krátké délky nástupišt  ve stanici Ústí nad Labem hl. n. informuje vlaková četa cestující vlaků 611, 
614 a 617, že v této stanici je výstup možný pouze z posledních 6 vozů soupravy. Vlaky 611, 614 a 617 
zastavují v ŽST Ústí nad Labem hl. n. u označeného místa zastavení dle TTP. V p ípad  p íjezdu vlaku 
osobní dopravy, který je sestaven ze sedmi a více vozů k nástupišti č. 2, vyzve obsluha vlaku Ěprůvodce 
lůžkových a lehátkových vozůě cestující do Ústí nad Labem hl. n., aby p ed vystupováním p ešli u vlaků sm r 
Praha – Chomutov a opačn  do zadní části vlaku Ěprvní až šestý vůz od konce vlakuě. U vlaků Praha – 
D čín a opačn , který je sestaven ze sedmi a více vozů a jede mimo ádn  k nástupišti č. 2, vyzve obsluha 
vlaku Ěprůvodce lůžkových a lehátkových vozůě cestující do Ústí nad Labem hl. n., aby p ed výstupem p ešli 
do p ední části vlaku Ědo prvních šesti vozůě, viz TTP. 
 
V p ípad  zastavení vlaků vedených s více než 5 klasickými vozy je možný výstup na zastávkách Ěvyjma 
Dobkovicě z prvních p ti vozů. V p ípad  vedení vlaků dv ma jednotkami 440 je možný výstup na 
zastávkách pouze z p ední jednotky. 
 
Vlak 6ř6ř je veden v sobotu a 26. XII., 5. IV., 1. a Ř. V., 5. VII. a 27. IX. dv ma jednotkami 440. 
  
Vlak 6Ř3ř je veden v pátek a 30.IV., 7.V., 27.X., 16.XI., krom  1., Ř.V. dv ma jednotkami 440. 

 
 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

5Ř 
 

531  
Louny – Postoloprty 

 Louny p edm stí – Rakovník 
Odb. Bažantnice – Odb. Vrbka 

Žatec – Chomutov 
Droužkovice – Odb. Dubina 

 
 
Vlakový doprovod postupuje podle p íslušného procesního listu Ěd íve p edpisu KC 1 článku 4ř1ě ve stanici 
Domoušice p i jízd  na 1. kolej u vlaků v ad ní 2 x Ř14+ř14. 

534  
Kadaň – Pruné ov – Kaštice 

 Vilémov u Kadan  – Kadaňský Rohozec  
Chomutov – Vejprty 

 
 

Vlakový doprovod postupuje podle p íslušného procesního listu Ěd íve p edpisu KC 1 článku 4ř1ě na 
zastávce Kadaň p edm stí u vlaků v ad ní jiném než sólo Ř10 nebo Ř14+ř14. 

 

534a + 535 
Chomutov – Vejprty 

D čín hl. n. – Litvínov 
Most nové n. St.1 – Moldava v Krušných horách 

 
 

Vlakový doprovod postupuje podle p íslušného procesního listu Ěd íve p edpisu KC 1 článku 4ř1ě na 
zastávce Litvínov m sto, Most-Kopisty a Most-Minerva u vlaků 6Ř51 a 6Ř5Ř v ad ní 440. 
 
Vlakový doprovod postupuje podle p íslušného procesního listu Ěd íve p edpisu KC 1 článku 4ř1ě na 
zastávce Lom u Mostu, Háj u Duchcova u všech vlaků v ad ní 440. 
 
 

537 
Praha Vysočany – Turnov 

 
Vlakový doprovod postupuje dle p íslušného procesního listu Ěd íve p edpisu ČD KC 1, článku 4ř1ě informuje 
že:  

 ve stanici Praha-Čakovice je možný nástup a výstup cestujících pouze z prvních 3 vozů soupravy, 
u vlaků vedených motorovým vozem u prvních 4 vozů soupravy včetn  motorového vozu. 

53ř  
Česká Lípa – Lovosice 

Čížkovice – Obrnice 
Lovosice – etenice 

Žalhostice – Velké Žernoseky 
 
 

Na trati 0ř7: Vlakový doprovod postupuje podle p íslušného procesního listu Ěd íve p edpisu KC 1 článku 
4ř1ě na zastávce Žalany zastávka u vlaků v ad ní 2 x Ř14+ř14 a ve stanici Chotim  p i jízd  vlaků v ad ní 
2 x Ř14+ř14 na 3. kolej.  
 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

5ř 
 

Na trati 114: Vlakový doprovod postupuje podle p íslušného procesního listu Ěd íve p edpisu KC 1 článku 
4ř1ě v dopravn  Chot šov p. H. p i jízd  na 2. kolej, v dopravn  Libochovice p i jízd  na 3. kolej, v dopravn  
Koštice n. O. p i jízd  na 1. kolej a na zastávce Slatina p. H. u vlaků v ad ní 2 x Ř14+ř14. 

 ve stanici Čížkovice je u vlaku 6100 výstup cestujících možný pouze z prvního vozu. 
 
 

543 
Cheb – Aš m sto – Hranice v Čechách 

 
 

U vlaků Os 17212 a Os 17221 Ě azení 2 x Ř44 – PESAě je ve stanici Hazlov a na zastávce Vojtanov obec 
možný nástup a výstup jen u první motorové jednotky. Vlakový doprovod postupuje dle p íslušných 
procesních listů. 

 
544  

D čín východ dolní n. – D čín-Prost ední Žleb 
D čín hl. n. nákl. n. – Bad Schandau 

 
 

Vlakový doprovod postupuje dle p íslušného procesního listu Ěd íve p edpisu ČD KC 1, článku 4ř1ě v ŽST 
Dolní Žleb, ŽST D čín-Prost ední Žleb Ěp i jízd  po koleji 6.ě, v zastávce D čín-P ípe , D čín-Čertova Voda 
a Dolní Žleb zastávka u vlaků v ad ní 2x VT 642. V zastávce D čín-P ípe  i u vlaků vedených samostatnou 
jednotkou VT 642. 

 

546  
Benešov nad Ploučnicí – Rumburk – Dolní Poustevna - Sebnitz ĚSachsě 

 Rumburk – Ebersbach ĚSachsě  
Mikulášovice dolní n. – Rumburk 

Panský – Krásná Lípa 
 
 

Vlakový doprovod postupuje podle p íslušného procesního listu Ěd íve p edpisu KC 1 článku 4ř1ě ve 
stanicích a na zastávkách: 
 Velký Šenov zastávka - u vlaků v ad ní Ř54+ř54, Ř44 a 642 
 Lipová u Šluknova - u vlaků v ad ní Ř54+ř54, VT 642 a Ř44 
 Vilémov u Šluknova - u vlaků v ad ní Ř54+ř54, VT 642 a Ř44 
 Horní Poustevna - u vlaků v ad ní Ř54+ř54 
 Dolní Poustevna - u vlaků v ad ní Ř54+ř54 
 Velký Šenov - u všech vlaků 
 Rybništ  - p i jízd  vlaku v ad ní Ř54+ř54, VT 642 a Ř44 na 3. kolej 
 Krásná Lípa m sto - p i zastavení vlaku v ad ní 2 x VT 642 nebo 2 x Ř14+ř14, 2xŘ44 
 Dolní K ečany - u vlaků v ad ní Ř44 
 Staré K ečany - u vlaků v ad ní Ř44 
 Zahrady u Rumburka - u vlaků v ad ní Ř44 
 Brtníky - u vlaků v ad ní Ř44 
 Mikulášovice horní nádraží - u vlaků v ad ní Ř44 
 Mikulášovice st ed - u vlaků v ad ní Ř44 
 Na všech zastávkách linky U2Ř p i ad ní vlaků 2 x VT 642 
 Veselé pod Rabštejnem, B eziny u D čína, Malá Veleň linky UŘ u vlaků v ad ní 2 x Ř44 
 

 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

60 
 

547  
Liberec – Zawidów 

 Bílý Potok pod Smrkem nz. – Raspenava  
Frýdlant v Čechách – Jind ichovice pod Smrkem 

Liberec – Zittau ĚDBě  
Grossschönau/S. – Seifhennersdorf 

Varnsdorf – Rybništ  
 

Vzhledem k délce nástupišť na zastávkách Minkovice, Filipovka a Černousy na trati 037 u vlaku 6300, 
u ostatních vlaků v p ípad  mimo ádn  vedených delší soupravou než 1xŘ40 upozorní vlaková četa cestující 
v zadní části vlaku, aby v uvedených zastávkách vystupovali z p ední části vlaku Ěmotorové jednotkyě. 
 
 

54Ř  
Szklarska Por ba Górna – Tanvald – Liberec 

Železný Brod – Tanvald  
Smržovka – Josefův Důl nz. 

 

Vzhledem k délce nástupišt  na zastávce Desná-Riedlova vila na trati 036 u vlaků delších než 36 m 
Ěvedených 2 p íp. 3 motorovými vozy . Ř40, p íp. jinou soupravou, která je delší než délka nástupišt ě 
upozorní vlaková četa cestující v zadní části vlaku, aby v uvedené zastávce vystupovali z prvního vozu. 
 
Opat ení pro vlak Os 2615:  
V p ípad , kdy je vlak veden ve složení 3xŘ40 Ěv  a  od 26. XII. do 25. X., krom  6. IV.ě, informuje 
obsluha vlaku cestující a usm rní jejich nástup a výstup v zastávkách Dolní Polubný a Desná Pustinská 
do/z prvních dvou vozů. 
 
Opat ení pro vlak Os 5425:  
Obsluha vlaku 5425 v úseku Tanvald – Železný Brod informuje cestující jedoucí na zastávku Dolánky na 
nutnost p estupu v ŽST Železný Brod do p ední části vlaku 5425 Ědo prvních dvou vozů, náležitostí od vlaku 
54Ř4ě. 
 
Opat ení pro vlak Os 26267 Ěp ímé vozy k vlaku 5404ě:  
Obsluha vlaku 26267 informuje cestující jedoucí na zastávku Dolánky na nutnost p estupu v ŽST Železný 
Brod do p ední části vlaku 5404 Ědo prvních dvou vozůě. 
 

Stanice/zastávka Délka nástupišt  Ěmě Bezpečný nástup a výstup 
Desná-Riedlova vila 36 Nástup a výstup u prvního vozu 
Velké Hamry m sto ř0 Nástup a výstup u prvních 3 vozů 

Velké Hamry 7ř Ě1. kolejě 
Nástup a výstup u prvních 3 vozů 

Ěsudý sm r, Železný Brod – Tanvaldě 

Velké Hamry 7ř Ě1. kolejě Nástup a výstup u posledních 3 vozů 
Ělichý sm r, Tanvald – Železný Brodě 

Plavy ř1 Nástup a výstup u prvních 3 vozů 
 

 
 
 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

61 
 

702  
Tábor – Písek 

Tábor – Bechyn  
 

Stanice/zastávka Délka nástupišt  Ěmě Bezpečný nástup a výstup 
Bechyn   2. kolej – 33 Nástup a výstup u prvních 2 vozů 

 

704  
Benešov u Prahy – Tábor 

 
 

Opat ení pro vlaky Sp 1Ř30 a 1Ř33:  
Vzhledem k nedostatečné délce nástupišt  v zastávce Tomice Ěř0 mě obsluha vlaku upozorní v pracovní dny 
cestující, aby v této zastávce vystupovali pouze z prvních t ech vozů. 
 
 

706  
Summerau – České Bud jovice os. n. 

Rybník – Lipno nad Vltavou 
 
 

Stanice/zastávka Délka nástupišt  
Ěmě 

Bezpečný nástup a výstup 

Rožmberk nad Vltavou 53 V období od 4. IV. do 2Ř. IX. výstup z prvních 2 vozů 
soupravy 

 

707  
Volary – České Bud jovice os. n. 

Černý K íž – Nové Údolí 
Strakonice – Volary 

 
 

Stanice/zastávka Délka nástupišt  
Ěmě 

Bezpečný nástup a výstup 

Polečnice 1. kolej 50 
V období od 1. V. do 2Ř. IX. výstup z prvních 2 vozů 
soupravy – platí pro vlaky vedené soupravou Dsř52 + 
2Bdmteeo2ř4 nebo Ř42 + 057 + 057 + Ř42. 

Stožec 60 
V období od 1. V. do 2Ř. IX. výstup z prvních 2 vozů 
soupravy – platí pro vlaky vedené soupravou Dsř52 + 
2Bdmteeo2ř4 nebo Ř42 + 057 + 057 + Ř42. 

Dobrá na Šumav  30 
V období od 1. V. do 2Ř. IX. výstup z prvních 2 vozů 
soupravy – platí pro vlaky vedené soupravou Dsř52 + 
2Bdmteeo2ř4 nebo Ř42 + 057 + 057 + Ř42. 

Volyn  3. kolej 44 
U vlaků Os 1Ř104 a Os 1Ř113 od v  1. V. do 2Ř. IX. 
nevystupovat z posledních dve í soupravy. 

Nišovice 40 U vlaku Os 1Ř111 v  od 2. X. výstup z prvních 2 vozů 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

62 
 

U vlaků Os 1Ř104 a Os 1Ř113 v  od 1. V. do 2Ř. IX. 
nevystupovat z posledních dve í soupravy. 

Bohumilice v Čechách 30 
U vlaků Os 1Ř104 a Os 1Ř113 od 1. V. do 2Ř. IX. 
výstup z prvních 2 vozů soupravy 

Kubova Huť 30 
U vlaků Os 1Ř104 a Os 1Ř113 od 1. V. do 2Ř. IX. 
výstup z prvních 2 vozů soupravy 

 
 

70Ř  
Číčenice – Volary 

 Číčenice – Týn nad Vltavou 
Netolice – Dívčice 

 
Stanice/zastávka Délka nástupišt  Ěmě Bezpečný nástup a výstup 

Strunkovice nad Blatnicí 
kolej č. 3 45 U vlaků vedených soupravou Ř14+ř14 + Ř14+ř14 

nevystupovat z posledních dve í soupravy 
Bavorov 41 - „ - 
Husinec kolej č. 1 42 - „ - 
Rohanov 45 - „ - 
Chroboly 50 - „ - 
Sk ín ov 40 - „ - 
Zbytiny 1. SK  – 45; 2SK – 4Ř - „ - 

Spálenec 25 U vlaků vedených soupravou Ř14+ř14 + Ř14+ř14 
vystupovat z prvního vozu 

 
ŽST České Bud jovice 
Pro bezpečný nástup cestujících v  ŽST České Bud jovice informuje obsluha vlaků dle tabulky o p istavení 
prvního vozu mimo nástupišt : 

Vlak ŽST - kolej délka omezení 

1247 České Bud jovice – 3. kolej 50  P i vedení vlaku soupravou Ř54 + Bdtn757 + Bdtn757 není 
možný nástup do 1. vozu 

124ř České Bud jovice – 3. kolej 50  P i vedení vlaku soupravou Ř54 + Bdtn756 + Bdtn756 není 
možný nástup do 1. vozu 

1253 České Bud jovice – 3. kolej 50 P i vedení vlaku soupravou Ř54 + Bdtn756 + Bdtn756 , nebo 
soupravou 242 + 3B24ř není možný nástup do 1. vozu 

 
 

70ř a 713 
Plzeň hl. n. os. n. – České Bud jovice 

Beroun - Cheb 
 
 

ŽST Plzeň hlavní nádraží:  
U všech R vlaků ze sm ru České Bud jovice je v ŽST Plzeň hl. n. možný výstup pouze z prvních 5 vozů. 
 
Pokud jede vlak Řř0Ř v azení Bdt27ř, B24ř, 2xBdt27ř je v ŽST Plzeň hl. n. možný výstup pouze z prvních 
3 vozů. 
 

číslo 
vlaku ŽST vůz č. mimo 

nástupišt  omezení 

75ř Plzeň hl. n. 364 a 30. IV.,7. V., 27. X., kromě 1. a  8.V. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

63 
 

 
 

číslo 
vlaku ŽST vůz č. mimo 

nástupišt  omezení 

124ř České Bud jovice 1 , krom  21. XII. - 1. I., 1.a Ř. V., 5. VII., 27. IX., 2Ř. X., 15. XI. 

 

711 + 714  
Plzeň hl. n. os. n. – Železná Ruda-Alžb tín 

Rokycany – Nezv stice 
 
 

Stanice/zastávka Délka nástupišt  Ěmě Bezpečný nástup a výstup 
Petrovice n/Ú 112 Nástup a výstup u prvních 4 vozů 

 

702 + 715  
Tábor – Písek 

Zdice – Protivín 
Putim – Ražice 

 
Stanice/zastávka Délka nástupišt  Ěmě Bezpečný nástup a výstup 

Putim 2. kolej - 50 
U vlaku Os 7ř51 výstup z prvních dvou vozů 
U vlaku Os Ř401 nevystupovat z posledního vozu 

Čížová 2. kolej 73 

Pokud bude azení vlaku BDs + 3 x Bdt, 
nevystupovat z posledního vozu a posledních dve í 
p edposledního vozu, pokud bude azení Ř54 + 054 
+ 057, nevystupovat z posledních dve í soupravy 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

64 
 

Oddíl C – Opat ení pro operativní ízení p i mimo ádnostech pro 
dispečink osobní dopravy, ČD, a.s. 

 

301 
Český T šín – Ostrava-Svinov 

 
 
Opatření pro nepředpokládanou ND 
P i nutnosti vedení náhradní dopravy mezi ŽST Haví ov a ŽST Ostrava-Kunčice dochází p i jízd  p es Šenov 
a Ostravu-Bartovice minimáln  k dvojnásobné dob  jízdy autobusů, než pokud by jely p ímo z Haví ova do 
Ostravy-Kunčic. P itom u v tšiny vlaků je frekvence cestujících v daném úseku v porovnání s frekvencí 
průjezdnou nízká až nulová. S ohledem na tuto skutečnost veďte první spoje NAD po zahájení tohoto 
provozu bez obsluhy Šenova a Ostravy-Bartovice. Tyto zastávky obslužte až v p ípad  dostatku autobusů 
ND. Postižené cestující na uvedených zastávkách ešte formou kompenzace.  
 

305  
 Bohumín os. n. – P erov p ednádraží 

 
 
Opatření pro nepředpokládanou ND 
Po zahájení provozu na ostravské části dálnice D 1 dochází k nutným úpravám jízdy ND nap . p i zastavení 
provozu. Zatímco v úseku Ostrava-Svinov – Studénka p i obsluze Jistebníku Ěp ípadn  včetn  p enesení 
zastávky v Polance na trasu autobusu z Ostrava-Svinově je nutno uvažovat s časem cca 40 minut, pak p ímá 
trasa do Studénky po dálnici se dá počítat na cca 20 minut. Jako vhodné se rýsuje rozd lit obsluhu na 
p ímou rychlými autobusy a na obsluhu se zastávkou v Jistebníku bez dalších návazností. Podobn  je na 
tom také obsluha zastávky Hladké Životice. Buď p ímé spojení bez obsluhy zastávky s použitím dálnice, 
nebo s obsluhou zastávky, ale pak po okresních silnicích s podstatn  delší dobou jízdy. 

 

314  

 
Možnost využití autobusů linek IDS JMK 
Z důvodů ostrých obratů vlaků Ězejména v ŽST Boskoviceě není vhodné p ekračovat čekací doby v ŽST 
Skalice nad Svitavou. V p ípad  ztráty p ípoje budou cestující odkázáni na autobusové linky IDS JMK, na 
kterých regionální dispečer požádá CED o uznávání jízdních dokladů. 

30řa+305a/315/31Řa  
Olomouc hlavní nádraží – Nezamyslice 

P erov os. n. – Brno hlavní nádraží 
Holubice – Brno hlavní nádraží 

Odříkání vlaků a možnost využití autobusů linek IDS JMK 
V p ípad  krátkodobého mimo ádného snížení kapacity trat , krátkodobé nesjízdnosti trat  nebo v tšího 
zpožd ní vlaku regionální dispečer posoudí možnost od eknutí vlaku v části trat , je-li to s ohledem na obrat 

Lanškroun – Rudoltice v Čechách Ě– Česká T ebováě 
Chornice – Skalice nad Svitavou 

Chornice – T ebovice v Čechách Ě– Česká T ebováě 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

65 
 

vlaku z provozního hlediska účelné. Cestující ve sm ru do Brna budou v tomto p ípad  odkázáni ve stanici 
Sokolnice-Telnice na autobusovou linku 40 a ve stanici Brno-Chrlice na autobusovou linku 5ř. 

 

317  
Vlárský průsmyk – Staré M sto u Uherského Hradišt  

Luhačovice – Újezdec u Luhačovic 
Kunovice – Veselí nad Moravou 

Vrbovce – Rohatec 
 

Odříkání vlaků a možnost využití autobusů linek IDS JMK 
V p ípad  krátkodobého mimo ádného snížení kapacity trat , krátkodobé nesjízdnosti trat  nebo v tšího 
zpožd ní vlaku regionální dispečer posoudí možnost od eknutí vlaku v části trat , je-li to s ohledem na obrat 
vlaku z provozního hlediska účelné. Cestující budou v tomto p ípad  odkázáni na autobusové linky ř11 
do Hodonína, ř30 do Javorníka nad Veličkou a ř32 do Blatnice pod Svatým Antonínkem, na kterých 
regionální dispečer požádá CED o uznávání jízdních dokladů.  

320  
Kúty ĚŽSRě – Brno hlavní nádraží 

Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – Brno-Malom ice 
Hustopeče u Brna – Šakvice 

 
Včasná jízda vlaků R 804, 806, 808, 810 a Sp 1770, 1772, 1774, 1776 
P i rozhodování o p ípadném p ekročení čekacích dob nebo mimo ádném zastavení vlaků R Ř04, Ř06, Ř0Ř, 
Ř10 a Sp 1770, 1772, 1774, 1776 ve výchozí stanici a nácestných stanicích je nutné brát v úvahu fakt, že v  
tyto vlaky ve stanici Brno hl. n. ost e obrací na vlaky opačného sm ru Ěčas na obrat ve stanici Brno hl. n. je 
12 minutě. V ranních hodinách je u vlaků linky R5 jedoucích sm rem do Brna důležité provád t p ípoje od 
napájecích vlakových i autobusových linek Ěp ijatelné je zpožd ní cca 5 minutě. V odpoledních hodinách je 
naopak prioritou včasná jízda Ěminimální zpožd níě vlaků ve sm ru z Brna. 

 
Čekací doby 
Osobní vlaky ve sm ru Hustopeče u Brna mají v Šakvicích p ípoje vlaků R a Sp ze sm ru Brno i ze sm ru 
B eclav. V odůvodn ných p ípadech Ěv tší skupiny cestujícíchě může být čekací doba zvýšena, p ípadn  lze 
pro odvoz cestujících využít autobusové spoje linky 541. V p ípad  využití autobusové linky IDS JMK 
regionální dispečer požádá CED o uznávání jízdních dokladů na této lince.  
Ve výjimečných p ípadech je, p i dodržení ustanovení p edpisu SŽDC D3, akceptovatelné i navrácení 
motorového vozu zp t do stanice Šakvice. 

322  
Retz ĚÖBBě – Znojmo – Ok íšky 

Moravské Bud jovice – Jemnice 
Brno hlavní nádraží – Jihlava 

 

Opatření pro ŽST Vladislav 
P i zpožd ní vlaků v  ve večerních hodinách, které zasáhne do VDS v ŽST Vladislav, požádá v p ípad  
pot eby Ěz důvodu eliminace zpožd ní a umožn ní k ižování vlaků v ŽST Vladislavě dispečer RD Brno s co 
možná nejv tším časovým p edstihem dispečink CDP P erov o mimo ádné prodloužení výkonu dopravní 
služby výpravčího ŽST Vladislav o 1 hodinu, tj. max. do 20:55 hod. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

66 
 

 
Opatření pro zpožděné vlaky kategorie R 
Lze-li zajistit v ŽST Brno hl. n. pro obratový vlak soupravu včetn  HV postupujte následovn  u R 623: 
Opat ení platí denn  od 23. III. do 6. XI., v  do 20. III. a od ř. XI. 
Je-li vlak R 623 na odjezdu z Ok íšek opožd n o 15 až 30 minut, veďte náležitosti pro vlak Os 4Ř33 v trase 
Nám šť nad Oslavou – Brno hl. n. jako R 623 bez zastavení, odjezd v ř:4Ř hod. Náležitosti od zpožd ného 
vlaku R 623 veďte v trase Nám šť nad Oslavou – Brno hl. n. jako Os 4Ř33. 
 
Lze-li zajistit v ŽST Brno hl. n. pro obratový vlak soupravu včetn  HV postupujte následovn  u R 661: 
Opat ení platí denn  od 23. III. do 6. XI., v  do 20. III. a od ř. XI. 
Je-li vlak R 661 na odjezdu z Ok íšek opožd n o 15 až 30 minut, veďte náležitosti pro vlak Os 4Ř35 v trase 
Nám šť nad Oslavou – Brno jako R 661 bez zastavení, odjezd v 11:4Ř hod. Náležitosti od zpožd ného vlaku 
R 661 veďte v trase Nám šť nad Oslavou – Brno hl. n. jako Os 4Ř35. 
 
Lze-li zajistit v ŽST Brno hl. n. pro obratový vlak soupravu včetn  HV postupujte následovn  u R 663: 
Opat ení platí v  a  od 2Ř. III. do 1. XI. 
Je-li vlak R 663 na odjezdu z Ok íšek opožd n o 15 až 30 minut, veďte náležitosti pro vlak Os 4Ř37 v trase 
Nám šť nad Oslavou – Brno jako R 663 bez zastavení, odjezd v 13:4Ř hod. Náležitosti od zpožd ného vlaku 
R 663 veďte v trase Nám šť nad Oslavou – Brno hl. n. jako Os 4Ř37. 
 
Lze-li zajistit v ŽST Brno hl. n. pro obratový vlak soupravu včetn  HV postupujte následovn  u R 665: 
Opat ení platí denn  od 23. III. do 6. XI., v  do 20. III. a od ř. XI. 
Je-li vlak R 665 na odjezdu z Ok íšek opožd n o 15 až 30 minut, veďte náležitosti pro vlak Os 4Ř41 v trase 
Nám šť nad Oslavou – Brno jako R 665 bez zastavení, odjezd v 15:4Ř hod. Náležitosti od zpožd ného vlaku 
R 665 veďte v trase Nám šť nad Oslavou – Brno hl. n. jako Os 4Ř41. 
 
Lze-li zajistit v ŽST Brno hl. n. pro obratový vlak soupravu včetn  HV postupujte následovn  u R 667: 
Opat ení platí denn  od 23. III. do 6. XI., v  do 20. III. a od ř. XI. 
Je-li vlak R 667 na odjezdu z Ok íšek opožd n o 15 až 30 minut, veďte náležitosti pro vlak Os 4Ř47 v trase 
Nám šť nad Oslavou – Brno jako R 667 bez zastavení, odjezd v 17:4Ř hod. Náležitosti od zpožd ného vlaku 
R 663 veďte v trase Nám šť nad Oslavou – Brno hl. n. jako Os 4Ř47. 

 
 

51ř  
Benešov u Prahy – Praha 

 
Odříkání vlaků 
Pokud jede Os vlak ve sm ru Benešov u Prahy o 15 minut a více opožd n a za vlakem i obratovým vlakem 
jede další Os včas v intervalu 30 minut, vlak od ekn te v úseku Čerčany – Benešov u Prahy a zp t. Dle 
pot eby zastavte R vlaky v ŽST Čerčany. 

527  
Praha Mas. n. – D čín hl. n. Ěplatí pro úsek Praha Mas. n. – Praha-Holešoviceě 

 

V p ípad  mimo ádností na trati 0ř1 Praha – Vraňany a 0ř0 Praha – D čín RD Praha1 dbá, aby byl zajišt n 
provoz všech vlaků včas dle J  v úseku Praha – Kralupy n. V. P i neschopnosti vozidel, či závad  na trati 
v úseku Kralupy n. V. – D čín tak, že nejsou zajišt ny náležitosti na vlak z Kralup n. V., využije pohotovostní 
jednotky a není-li tato k dispozici, využije jednotky 451 od ML Ě„M stské linkyě, nahradí s ní pravidelný vlak 
Praha – Kralupy n. V. a vlak ML od ekne! 

 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

67 
 

Náhrady Os v úseku Praha – Kralupy nad Vltavou 
 Vlaky Praha – Kralupy nad Vltavou: Je-li z ejmé, že na odjezdu z Prahy Masarykovo n. není vozidlo 

Ěnebo že pojede se zpožd ním v tším než 20 minutě pro osobní vlak Os 6řXX nebo Os ř6XX sm r 
Kralupy využije se pohotovostní jednotky. Není-li k dispozici, veďte operativn  nejbližší vlak linky ML 
z Odb. Stromovka do Prahy Masarykovo n., kde ukončí jízdu, cestující z dotčeného vlaku ML odkažte do 
vlaku linky S1 a vozidlo od vlaku linky ML použijte na vedení vlaku linky S4 do Kralup nad Vltavou. 

 Vlaky Kralupy nad Vltavou – Praha: není-li k dispozici jednotka pro vlak Os ve sm ru Praha, zavede 
ve spolupráci s PD Sv vlak od Os ML do ŽST Libčice nad Vltavou Ěv p ípad  Os z Kralup, který jede ve 
sledu za R ze sm ru D číně jinak do ŽST Kralupy n. V. 
 

Obraty Os v Prackovicích nad Labem při zpoždění Os 
 Os 6ř42 – jede-li v  Os 6ř42 opožd n 20 minut a více a za ním jedoucí Os 6ř30 a R 601 jede se 

zpožd ním 5 minut a menším, vlak ukončí jízdu v ŽST Prackovice nad Labem a v úseku Prackovice nad 
Labem – Ústí nad Labem a zp t vlaky Os 6ř42 a obrat Os 6ř03 od ekn te, ve sm ru Ústí nad Labem 
cestující odkažte na následující Os 6ř30 v opačném sm ru vlak R 601 mimo ádn  zastavte v ŽST 
Prackovice nad Labem pro p estup cestující do Os 6ř03, který pojede zpožd ný z Prackovic nad Labem 
ve sledu za R 601. St ídání personálu proveďte vlakem R 605 a Os 6ř02. 

 Os 6ř04, 6ř06, 6ř0Ř, 6ř10, 6ř12, 6ř16, 6ř1Ř v  , 6ř20 a 6ř22 v  – jede-li Os 6ř04 Ěplatí i pro Os 
6ř06, 6ř0Ř, 6ř10, 6ř12, 6ř16 - 6ř22ě opožd n 20 minut a více, tak že by došlo k p edjetí za ním 
jedoucím R 6ř2 Ěresp. R 6ř0, 6ŘŘ, 6Ř6, 6Ř4, 6Ř0 a 67Řě a protijedoucí Ex resp. R či Ex 457 ĚEx 171, 173, 
175, 177, 37ř a R 615ě jede se zpožd ním 5 minut a menším, vlak ukončí jízdu v ŽST Prackovice nad 
Labem a v úseku Prackovice nad Labem – Ústí nad Labem a zp t jejich obrat Os 6ř05 ĚOs 6ř07, 6ř0ř, 
6ř13, 6ř17, 6ř1ř, 6ř51 a 6ř21ě, ve sm ru Ústí nad Labem cestující odkažte na mimo ádn  zastavující v 
ŽST Prackovice nad Labem R 6ř2 Ěresp. R 6ř0, 6ŘŘ, 6Ř6, 6Ř4, 6Ř0 a 67Řě a v opačném sm ru vlak EC 
resp. R či Ex 457 ĚEC 171, 173, 175, 177, 37ř a R 615ě mimo ádn  zastavte v ŽST Prackovice nad 
Labem pro p estup cestující do Os ve sm ru Lovosice, který pojede zpožd ný z Prackovic nad Labem ve 
sledu za mimo ádn  zastaveným Ex, resp. R či Ex. St ídání personálu proveďte vlakem R a Ex vlaky. 

 
Obraty Os v Povrlech při zpoždění Os 
lichá hodina 

 jede-li Os z Ústí n/Labem hl. n. opožd n o více jak 17 minut Ěvčetn ě, tak ukončí jízdu ve stanici Povrly a 
otočí zp t.  R relace Ústí n/Labem hl. n. - Liberec mimo ádn  zastaví ve stanici Povrly pro nástup 
frekvence do stanice D čín hl. n. Frekvence do nácestných zastávek bude odkázána na následující vlak. 
Cestující ze stanice D čín hl. n. využijí R relace D čín - Praha, který mimo ádn  zastaví ve stanici Povrly 
pro p estup frekvence na Os sm r Kadaň. R sm r Praha bude na odjezdu z D čína opožd n o 4 min 
ĚL:2Řě, dispečersky se zajistí funkčnost p estupních vazeb v Lovosicích Ěvýjimky: 6Ř01 - R 1161 zastaví v 
úseku Povrly - D čín ve všech zastávkách, v X 6Ř33 - dojede do D čína p i jakémkoli zpožd ní ĚSv do 
depaě,  

sudá hodina 

 jede-li Os z Ústí n/Labem hl. n. opožd n o více jak 17 minut Ěvčetn  a  R relace Praha - D čín jede za Os 
do Povrlůě, tak Os ukončí jízdu ve stanici Povrly a otočí zp t.  R relace Praha - D čín mimo ádn  zastaví 
ve stanici Povrly pro nástup frekvence do stanice D čín hl. n., frekvence do nácestných zastávek bude 
odkázána na následující vlak. Cestující ze stanice D čín hl. n. využijí R relace Liberec – Ústí n/Labem, 
ten ze stanice D čín hl. n. veďte na odjezdu o 12 minut opožd n ĚS:2Řě a  tento R mimo ádn  zastavte ve 
stanici Povrly pro p estup frekvence na Os sm r Most. Dispečersky se zajistí funkčnost p estupních 
vazeb v Ústí n/Labem od Liberce sm r Cheb Ěvýjimky 6Ř23 - dojede do D čína p i jakémkoli zpožd ní 
ĚSv do depaě, 6Ř07 - je p ípustné, aby v X dny p i zpožd ní 17 a více min jel z Ústí n/Labem hl. n. až za R 
6Ř6 Ěv Povrlech stav t nebudeě, z Povrlů do D čína vezme frekvenci Os 6ř60, který zastaví na všech 
zastávkách, 6Ř13 - dojede do D čína p i jakémkoli zpožd ní Ěhodinový obratě 

Poznámka: 
- výše uvedené opat ení NESMÍ být aplikována na 2 vlaky po sob  jedoucí Ěz důvodu dostupnosti zastávek v 
úseku Povrly - D číně. 
- pokud se celková provozní situace na trati odvíjí tak, že by k od eknutí 2 vlaků po sob  jedoucích m lo 
dojít, budou v Povrlech p ednostn  obraceny soupravy, které p echázejí na vlaky s cílovou stanicí Most. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

6Ř 
 

52Ř  
Praha hl. n. – Praha-Smíchov spol. n. – Hostivice 

Praha Mas. n. – Praha-Bubny – Rakovník 
Lužná u Rakovníka – Žatec ĚŽatec západě  

 
Opatření pro ŽST Praha Masarykovo n. + ŽST Kladno: 
 M l-li být obratový vlak v odpolední špičce pracovního dne opožd n o 10 minut a více, využijte k jeho 

vedení souprav deponovaných v ŽST Praha Masarykovo n. na odpolední Sp vlaky a kmenovou soupravu 
veďte až v trase Sp, z kterého byla využita souprava.  

 V p ípad  od eknutí vlaku v odpolední špičce pracovního dne ze sm ru Kladno, zajist te soupravou pro 
Sp vlaky p edevším vlaky R a Sp s odjezdem z Prahy Masarykova n. v XX:02. Sp vlak v XX:17 
od ekn te. 

 

546  
Benešov nad Ploučnicí – Rumburk – Dolní Poustevna - Sebnitz ĚSachsě 

Rumburk – Ebersbach ĚSachsě 
Mikulášovice dolní n. – Rumburk 

Panský – Krásná Lípa 
 

 
P i nedostatku motorových jednotek VT 642 strojmistr DKV Praha PJ D čín ve spolupráci s dispečerem  ČD 
O 11  zajistí: Viz Opat ení pro ešení mimo ádností ČD – DB pro linku U2Ř. 

 
aě v p ípad  že jsou provozuschopné pouze dv  jednotky VT 642  
 Jednotky 642 budou nasazeny na vlaky linky U2Ř pouze v úseku D čín hl. n. – Mikulášovice dol. n. 

 Nasazení HV Ř10 ze zálohy PP Rumburk na vlaky v úseku Rumburk – Mikulášovice dol. n. a zp t 
s p estupem cestujících v ŽST Mikulášovice dol. n. 

bě v p ípad  že je provozuschopná pouze jedna jednotka VT 642 
 Jednotka 642 bude nasazena na vlaky linky U2Ř pouze v úseku Bad Schandau ĚDBě – Mikulášovice dol. 

n.  

 Nasazení HV Ř10 ze zálohy PP Rumburk na vlaky v úseku D čín hl. n. – Bad Schandau a v úseku 
Mikulášovice dol. n. – Rumburk s p estupem cestujících v ŽST Bad Schandau a Mikulášovice dol. n. 

 

54Ř  
Szklarska Por ba Górna – Tanvald – Liberec 

Železný Brod – Tanvald  
Smržovka – Josefův Důl nz. 

 

Opatření pro zpoždění vlaků: 
Zpoždění ze ŽST Liberec 
 V p ípad  p edpokládaného zpožd ní lichého vlaku Ějedoucího ve 40 minutovém intervaluě ze ŽST 

Liberec více jak 20 minut, vlak od ekn te v úseku Liberec – Tanvald. Výpravčí informuje RD 
prost ednictvím PD o této skutečnosti a ten zajistí od eknutí sudého vlaku, který má odjet ze stanice 
Tanvald po p íjezdu od eknutého vlaku. Tento vlak od ekn te v úseku Tanvald – Smržovka. Náležitosti 
od eknutého lichého vlaku veďte na postrku následujícího lichého vlaku v úseku Liberec – Smržovka, 
pro sudý vlak, který je od eknut v úseku Tanvald – Smržovka. Sudý vlak jedoucí od Harrachova otočí 
v Tanvaldu na lichý vlak, který je do Tanvaldu od eknut. Toto opat ení nelze uskutečnit v p ípad , kdy 
následující vlak v tento den nejede Ěnap . je sobota a následující vlak jezdí v ě.  



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

6ř 
 

 
Zpoždění ze ŽST Tanvald 
 V p ípad  zpožd ní více jak 20 minut u výchozího sudého vlaku ze ŽST Tanvald vlak od ekn te v trase 

Tanvald – Liberec. Náležitosti veďte do Liberce na následujícím sudém vlaku. Toto opat ení se netýká 
p ípadů, kdy následující vlak v tento den nejede Ěnap . je sobota a následující vlak jezdí v ě.  

Zpoždění ze ŽST Harrachov a Kořenov 
 V p ípad  v tšího zpožd ní vlaku jedoucího z Harrachova ĚKo enovaě do Tanvaldu Ěna odjezdu 

z Tanvaldu by byl opožd n více jak 20 minutě vypravte tento vlak z Tanvaldu včas náležitostmi lichého 
vlaku, který má jet do Harrachova. Náležitosti od opožd ného vlaku od Harrachova otočí zp t do 
Harrachova. Cestující, kte í p ijedou od Harrachova, odkažte na následující spoj do Liberce. P íklad: 
vlak 262Ř bude opožd n na p íjezdu do Tanvaldu tak, že zpožd ní na odjezdu z Tanvaldu by bylo v tší 
než 20 minut. Vlak 262Ř odjede z Tanvaldu včas náležitostmi od vlaku 2625. Náležitosti od vlaku 262Ř 
otočí v Tanvaldu na vlak 2625 zpožd ný.  

Opatření v dopravně D3 Kořenov při nemožném křižování z důvodu zhoršených povětrnostních podmínek: 
 Všechny k ižování proveďte s vjezdem na kolej obsazenou vozidly s mimo ádným p estupem 

cestujících. 

 Zm ny v obratech souprav p i nemožném k ižování: 

2613 / 261Ř  
25452 ĚGWTRě / 2613 Ěnáležitosti GWTR, dopravce GWTRě  
2620 Ěnáležitosti GWTR, dopravce GWTRě / 25453 ĚGWTRě 
2615pk / 2620  
26ř0 / 2617  
2617 / 26ř0  
261ř / 2622  
2622 / 261ř  

 V p ípad  mimo ádného p estupu z vlaku dopravce ČD do vlaku GWTR požádá dirigující dispečer PD 
SŽDC o od eknutí vlaků 2613, 2620 a o zavedení nových vlaků pro dopravce GWTR v t chto trasách 
vlaků. PD SŽDC o této skutečnosti informuje RD ČD. Souhlas dopravce GWTR s tímto opat ením dán. 

 

701a + 702a + 703 
Slavonice – Kostelec u Jihlavy, Tábor – Bechyn , Horní Cerekev – Tábor 

 
 

Opatření pro obrat Os 
 P i zpožd ní vlaku sudého sm ru o více jak 15 minut posoudí regionální dispečer vzhledem k velmi 

krátkému času na obrat soupravy v ŽST Bechyn  možnost od eknutí vlaku v části trat , včetn  
možného zajišt ní náhradní dopravy, tak aby nebyla narušena jízda vlaku ve sm ru do Tábora. Pak je 
nutné v části trat  od eknout i vlak opačného sm ru. 

 
 

706  
Summerau – České Bud jovice os. n. 

Rybník – Lipno nad Vltavou 
 
 
Opat ení pro zajišt ní p ípoje na / od skibusu společnosti Stibus v dopravn  Lipno nad Vltavou v období 15. 
12. 2014 – 31. 3. 2015: 
 
Pro zajišt ní p estupních návazností mezi vlaky dopravce ČD, a.s. a skibusy společnosti Stibus je stanoveno 
opat ení: 

1) zpoždění skibusu: 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

70 
 

 Strojvedoucí Ěobsluha vlaku u vlaků, které nejedou v režimu 0/0/-Sě p ípojných vlaků výchozích z Lipna 
nad Vltavou bude vizuáln  sledovat, zda skibus p ijel a zda prob hl p estup do vlaku ČD. V p ípad  
nedojetí autobusu do 5 minut po času pravidelného odjezdu p ípojného vlaku, zavolá strojvedoucí 
Ěobsluha vlakuě regionálnímu dispečerovi ČD O11 Plzeň Ětel. ř72 524 064ě. Dispečer vydá pokyny dle 
standardních postupů. Strojvedoucí soub žn  oznámí p edpokládané zpožd ní odjezdu vlaku 
dirigujícímu dispečerovi ŽST Rybník dle článku 4řŘ p edpisu SŽDC D3.  

 V p ípad  zpožd ní skibusu a v p ípad , že existuje p estupní frekvence, zavolá osoba, určená 
dopravcem Stibus regionálnímu dispečerovi ČD O11 Plzeň Ě+420 725 547 6ř3ě a oznámí své 
požadavky. Regionální dispečer rozhodne o dalším postupu. 

 Nebude-li mít regionální dispečer O11 Plzeň informaci od dopravce Stibus a bude-li strojvedoucí 
Ěobsluha vlakuě požadovat rozhodnutí, doporučuje ROC České Bud jovice již na skibus nečekat Ěkrom  
posledního vlakuě. Konečné rozhodnutí je však vždy na úvaze regionálního dispečera O11 
s p ihlédnutím ke konkrétní provozní situaci. 

 Regionální dispečer ČD O11 Plzeň oznámí informaci o čekání, či ujetí p ípojného vlaku určenému 
zam stnanci dopravce Stibus, který bude informovat idiče autobusu a cestující. 

 
2) Zpoždění vlaku ČD 
 V p ípad  zpožd ní vlaku ČD, který má v Lipn  nad Vltavou p ípoj na skibus dopravce Stibus, a 

v p ípad  p estupní frekvence, oznámí strojvedoucí Ěobsluha vlakuě tuto skutečnost mobilním telefonem 
regionálnímu dispečerovi O11 Plzeň. Regionální dispečer O11 Plzeň oznámí informaci o zpožd ní a 
p estupní frekvenci určenému zam stnanci dopravce Stibus na tel. 420 601 31ř 671. 

 Určený zam stnanec dopravce Stibus rozhodne o čekání či ujetí p ípojného autobusu a rozhodnutí 
oznámí regionálnímu dispečerovi ČD, který bude informovat strojvedoucího dotčeného vlaku. 

 
 

707  
Volary – České Bud jovice os. n. 

Černý K íž – Nové Údolí 
Strakonice – Volary 

 
 
Opat ení pro zajišt ní p ípoje od autobusů společnosti RBO v dopravn  Nové Údolí: 
 Pro zajišt ní p estupních návazností mezi vlaky dopravce ČD, a.s. a autobusy společnosti RBO, které 

navazují v ŽST Waldkirchen na vlaky společnosti Ilztalbahn je stanoveno opat ení: 

1) zpoždění vlaku ITB a autobusu RBO: 
 Vlakový doprovod p ípojných vlaků výchozích z Nového Údolí bude vizuáln  sledovat, zda autobus 

RBO p ijel a zda prob hl p estup do vlaku ČD. V p ípad  nedojetí autobusu do 5 minut po času 
pravidelného odjezdu p ípojného vlaku, zavolá vlakový doprovod z hovorny v Novém Údolí Ěšpatný 
mobilní signálě regionálnímu dispečerovi ČD O11 Plzeň Ětel. ř72 524 064ě. Dispečer vydá pokyny dle 
standardních postupů. Strojvedoucí soub žn  oznámí p edpokládané zpožd ní odjezdu vlaku 
dirigujícímu dispečerovi ŽST Volary dle článku 4řŘ p edpisu SŽDC D3.  

 V p ípad  zpožd ní autobusu RBO do Nového Údolí a v p ípad , že existuje p estupní frekvence, 
zavolá osoba, určená dopravcem Ilztalbahn regionálnímu dispečerovi ČD O11 Plzeň 
Ě+420 725 547 6ř3ě a oznámí své požadavky. Regionální dispečer rozhodne o dalším postupu. 

 Nebude-li mít regionální dispečer O11 Plzeň informaci od dopravce Ilztalbahn a bude-li obsluha vlaku 
požadovat rozhodnutí, doporučuje ROC již na bus nečekat Ěkrom  posledního vlakuě. Konečné 
rozhodnutí je však vždy na úvaze regionálního dispečera o11 s p ihlédnutím ke konkrétní provozní 
situaci. 

 Regionální dispečer O11 Plzeň ČD oznámí informaci o čekání, či ujetí p ípojného vlaku určenému 
zam stnanci dopravce Ilztalbahn, který bude informovat idiče autobusu a cestující. 

2) Zpoždění vlaku ČD 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

71 
 

 V p ípad  zpožd ní vlaku ČD, který má v Novém Údolí p ípoj na autobus RBO, a v p ípad  p estupní 
frekvence do SRN, oznámí obsluha vlaku tuto skutečnost mobilním telefonem regionálnímu dispečerovi 
O11 Plzeň. Regionální dispečer O11 Plzeň oznámí informaci o zpožd ní a p estupní frekvenci 
určenému zam stnanci dopravce Ilztalbahn Ětel. +4ř Ř5Ř1 řŘ ř7 132, e-mail: bahnhof@ilztalbahn.euě. 

 Určený zam stnanec dopravce Ilztalbahn dohodne čekání či ujetí p ípojného autobusu s idičem 
dopravce RBO. 

 Určený zam stnanec dopravce Ilztalbahn oznámí informaci o čekání, či ujetí p ípojného vlaku 
regionálnímu dispečerovi ČD, který bude informovat obsluhu dotčeného vlaku ČD. 

 
 

Opat ení pro linky dálkové dopravy 

 
Opatření pro Ex vlaky Děčín - Praha – Břeclav 
 V p ípad  zpožd ní vlaků Ex z DB o 40 až ř0 minut veďte v trase Ex vlaku soupravu od následujícího 

Ex vlaku výchozího ze ŽST Praha hl. n., tak aby byl zachován takt v úseku Praha – Brno p ípadn  
B eclav 60 minut.  

 P i zpožd ní o více jak ř0 minut zvážit jiné možnosti pro zachování taktu v úseku Praha – Brno 60 
minut Ěvyužití souprav i pro vlaky Rě. 

Opatření pro R vlaky Praha – Plzeň – Cheb/Klatovy/Domažlice 
 V p ípad  zpožd ní vlaků R resp. Ex Ěvyjma posledních vlakůě na odjezdu ze ŽST Planá u ML o 40 a 

více minut, resp. Domažlice a Klatovy o 30 minut a více vystavte v ŽST Plzeň hl. n. náhradní soupravu 
pro úsek Plzeň – Praha Ěpro vlaky Cheb – Praha nutné zajistit HV plánované pro následující R od 
Klatov resp. Domažlicě. Zpožd ný vlak v ŽST Plzeň hl. n. ukončete a cestující odkažte na následující 
vlak. 

 V opačném sm ru vlaky ve sm ru Cheb p i zpožd ní v tším jak 60 minut, jede-li za vlakem R po 60 
minutách Sp vlak, provede se toto opat ení již p i zpožd ní vlaku 30 minut, zváží vystavení náhradní 
soupravy ve sm ru Cheb z Plzn  včas, s ohledem na počet cestujících ve sm ru Cheb a možnosti 
zajišt ní náhradní dopravy cestujících. 

 Vlaky Praha – Klatovy p i zpožd ní z Ho ovic v tším jak 30 minut zajistí vystavení náhradní soupravy a 
jízdu vlaku z Plzn  včas, zpožd ný vlak z Prahy ukončí a cestující odkáže na následující Os Ěpozor o 
víkendu n které Os nejedou!ě. 

Opatření pro R vlaky Praha – Hradec Králové - Trutnov 
 V p ípad  zpožd ní vlaků R ze sm ru Prahy o 30 a více minut postupujte následovn : 

 SD informuje DKV Ěstarší vozmistr ŽST HKě o pot eb  vystavení náhradní soupravy pro vlak Hradec 
Králové hl. n. – Trutnov hl. n. 

 Náhradní souprava odjede z Hradce Králové hl. n. včas Ěp íp. po p estupu od ostatních spojů dle 
čekacích době 

 Zpožd ný rychlík ze sm ru Praha bude v Hradci Králové hl. n. ukončen, vlaková četa nejpozd ji na 
odjezdu ze ŽST Chlumec n. C. informuje cestující o této skutečnosti a možnosti dalšího spojení sm r 
Trutnov sp šnými vlaky, p ípadn  osobními vlaky. 

 Obrat náhradní soupravy v ŽST Trutnov hl. n. dle platných pomůcek na vlak sudého čísla, u kterého 
bude v ŽST Hradec Králové hl. n. mimo ádný p estup do kmenové soupravy 

Opatření pro R vlaky Praha – Česká Třebová / Havlíčkův Brod – Brno – Olomouc / Ostrava 
 V p ípad  zpožd ní vlaků R Ěvyjma posledních vlakůě o 30 a více minut, ze sm ru Česká T ebová o 20 

minut a více, se SD snaží zajistit v ŽST Brno hl. n. náhradní soupravu a HV pro výchozí vlak na který 
p echází souprava od zpožd ného vlaku. 

Opatření pro krátké obraty v ŽST Šumperk  
 P i zpožd ní R o 20 minut a více vlak v úseku Záb eh na Morav  – Šumperk od ekn te a cestující 

odkažte na následující Os vlak. Obratové vlaky zajist te náležitostí pro Os vlak, který jede ze Šumperka 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

72 
 

o 15 minut d íve, tedy obratový vlak od ekn te a Os vlaky veďte ze Šumperka opožd ny v čase odjezdu 
R vlaku. V Záb ehu dle aktuální situace zvažte zajišt ní p ípoje na Ex sm r Ostrava. 

Opatření pro R vlaky Brno/H. Brod – České Budějovice – Plzeň 
 V p ípad  zpožd ní vlaků R o 60 a více minut, SD zajistí v ŽST České Bud jovice náhradní soupravu a 

vypraví vlak ze ŽST České Bud jovice včas. Zpožd ný vlak z Plzn  či Brna ukončí a cestující odkáže 
na následující R, p ípadn  zajistí ND, p i výlukách v tšinou stačí pro tranzit p es České Bud jovice 
pouze jeden BUS, a tedy lze vystavit ve sm ru Plzeň náhradní soupravu už p i zpožd ní 30 minut a 
zajišt ní ND do stanic, kam bude frekvence od ukončeného vlaku z Brna.  

Opatření pro R vlaky Praha – České Budějovice 
 V p ípad  zpožd ní vlaků R o 20 až 35 minut, je možné pro eliminaci zpožd ní obratového vlaku využít 

p i jízd  z Hostiva e využít objízdnou trasu a v Praze bez objížd ní pokračovat do České Bud jovice v 
obráceném azení. 

 V p ípad  zpožd ní v tšího zpožd ní jak 35 minut je možné využít pohotovostní jednotku 451 a obrat 
uskutečnit dle možností v ŽST Praha-Hostiva , Uh ín ves. 

 V p ípad  zpožd ní vlaků R ze sm ru Rybník na p íjezdu do stanice České Bud jovice v tším jak 25 
minut, bude vlak ukončen v ŽST České Bud jovice a na vlak vystavena náhradní souprava s odjezdem 
včas dle GVD. 

ŽST Bohumín 
 P i mimo ádnostech, které s sebou nesou v tšinou i zastavení provozu a následn  vyšší zpožd ní vlaků 

Ex 141 až 153 v trati Praha až Bohumín, p istupuje síťový dispečink ČD G  O 11 k rozhodnutí vést vlak 
Ex z Bohumína v náhradní souprav  na Slovensko včas dle jízdního ádu. Pro významnou frekvenci ze 
stanic Ostrava-Svinov a Ostrava hl. n. zajist te p epravu cestujících do Bohumína vhodným vlakem, 
aby stihli vlak Ex v nové souprav  nebo zabezpečte jejich p epravu v pracovní dny Sp vlakem linky R1 
z Ostrava-Svinov p es Haví ov do Č. T šína, kde na n  vlak Ex sm r Žilina vyčká. Uznávání jízdních 
dokladů p es Haví ov dojednejte s vlakovým doprovodem Sp vlaku. ĚDle GVD odjíždí vlak Ex z Ostrava-
Svinov v lichou 40, sp šný vlak v lichou 50. Z Č. T šína odjíždí expres v sudou 3ř, sp šný vlak zde 
dojíždí v sudou 43ě. 

 P i mimo ádnostech, které s sebou nesou v tšinou i zastavení provozu a následn  vyšší zpožd ní vlaků 
Ex 154 až 142 v trati Žilina až Bohumín, p istupuje síťový dispečink ČD G  O 11 k rozhodnutí vést vlak 
Ex z Bohumína v náhradní souprav  do Prahy. Pro frekvenci ze stanice Návsí, zastávky T inec centrum 
a stanic Český T šín a Karviná hl. n. zajist te p epravu cestujících do Bohumína osobním vlakem 
s p íjezdem do ŽST Bohumín v sudou hodinu 15. minutu, kde na n  vlak Ex sm r Praha vyčká 
Ěočekávané zpožd ní vlaku Ex do Prahy max. 14 minutě. Cestující v dotčených stanicích zpravte o 
mimo ádnosti dle Sm rnice SŽDC č. 100.  

Opatření při zpoždění Sp vlaků v ŽST Choceň  
 V p ípad  zpožd ní vlaku Sp 1Ř71 v tším než 5 min a ztrát  p ípoje v ŽST Choceň na vlak R Ř61, 

vlaková četa Sp 1Ř71 v p ípad  zpožd ní v tším než 5 minut ohlásí p ípadné cestující sm r Svitavy – 
Brno regionálnímu dispečerovi a ten zajistí u SD zastavení Ex 71 v ŽST Choceň a dalších stanic dle 
dispozic p edaných od RD. 

 V p ípad  zpožd ní vlaku Sp 1Ř73 v tším než 5 min a ztrát  p ípoje v ŽST Choceň na vlak R Ř67, 
vlaková četa Sp 1Ř73 v p ípad  zpožd ní v tším než 5 minut ohlásí p ípadné cestující sm r Svitavy – 
Brno regionálnímu dispečerovi a ten zajistí u SD zastavení Ex 77 v ŽST Choceň a dalších stanic dle 
dispozic p edaných od RD. 

 V p ípad  zpožd ní vlaku Sp 1Ř75 v tším než 5 min a ztrát  p ípoje v ŽST Choceň na vlak R Ř71, 
vlaková četa Sp 1Ř75 v p ípad  zpožd ní v tším než 5 minut ohlásí p ípadné cestující sm r Svitavy – 
Brno regionálnímu dispečerovi a ten zajistí u SD zastavení Ex 371 v ŽST Choceň a dalších stanic dle 
dispozic p edaných od RD. 

 V p ípad  zpožd ní vlaku Sp 1Ř77 v tším než 5 min a ztrát  p ípoje v ŽST Choceň na vlak R Ř73, 
Vlaková četa Sp 1Ř77 v p ípad  zpožd ní v tším než 5 minut ohlásí p ípadné cestující sm r Svitavy – 
Brno regionálnímu dispečerovi a ten zajistí u SD zastavení Ex 373 v ŽST Choceň a dalších stanic dle 
dispozic p edaných od RD. 

 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

73 
 

 

Opat ení pro mimo ádné události v uzlových stanicích 
Uzel Praha: 

 
Zastavení provozu v ŽST Praha hl. n. (porucha ZZ, hlášení o uložení bomby apod.):  
Dálková doprava 
 Všechny končící vlaky kategorie Ex a R ze sm ru Pardubice vést do stanic Praha-Holešovice 

Ěp ednostn  vlaky SCě.  

 Končící vlaky Ex ze sm ru D čín a R ze sm ru Cheb v uzlu Praha ukončí svojí jízdu ve stanici Praha-
Holešovice a dále operativn  jako Sv do ONJ nebo se provede obrat ve stanici Praha-Holešovice. R ze 
sm ru D čín jsou vedeny z Holešovic po objízdné trase do stanice Praha Masarykovo n.. 

 Vlaky ze sm ru Brno a Havlíčkův Brod ukončí svojí jízdu ve stanici Praha-Libeň ĚPraha-Holešoviceě 
a v p ípad  p edpokladu dlouhodob jšího zastavení provozu provád jte obrat souprav a lokomotiv 
včetn  personálu ve stanici Praha-Libeň ĚPraha-Holešoviceě. Cestující odkažte na prost edky MHD. 

 Vlaky ze sm ru Plzeň ukončí svojí jízdu ve stanici Praha-Smíchov a v p ípad  p edpokladu 
dlouhodob jšího zastavení provozu provád jte obrat souprav a lokomotiv včetn  personálu ve stanici 
Praha-Smíchov. Cestující odkažte na prost edky MHD. 

 Vlaky ze sm ru Turnov, Neratovice ukončí svojí jízdu ve stanici Praha-Vysočany, pop . pokračují do 
Prahy-Vršovic odklonem p es Prahu-Malešice. Vlaky ve sm ru Neratovice – Turnov veďte z Prahy-
Vršovic odklonem p es Prahu-Malešice a Prahu Libeň do stanice Praha-Vysočany.   

 Vlaky ze sm ru Hradec Králové a Lysá nad Labem svojí jízdu ve stanici Praha-Vysočany, pop . Praha-
Libeň a provád jte obrat souprav a lokomotiv včetn  personálu ve stanici Praha-Vysočany Ěpop . 
Praha-Libeňě. Cestující odkažte na prost edky MHD. 

 Vlaky ze sm ru České Bud jovice a Tábor ukončí svojí jízdu ve stanici Praha-Smíchov a provád jte 
obrat souprav a lokomotiv včetn  personálu ve stanici Praha-Smíchov. Cestující odkažte na prost edky 
MHD. 

Regionální doprava 
 Všechny končící vlaky kategorie Os ze sm ru Kolín veďte odklonem do ŽST Praha Masarykovo 

nádraží.  

 Vlaky Úvaly – Beroun veďte odklonem z Prahy-Libn  do ŽST Praha Masarykovo nádraží a provozujte 
v úseku Praha Masarykovo nádraží – Úvaly a zp t. Vlaky ze sm ru Beroun ukončí jízdu v ŽST Praha-
Smíchov a budou provozovány v úseku Praha-Smíchov – Beroun resp. evnice a zp t. Vyjma 
posledních spojů včas dle pravidelného J . Cestující odkažte na prost edky MHD. 

 Všechny osobní a sp šné vlaky ze sm ru Benešov u Prahy ukončete v Praze-Vršovicích, cestující 
odkažte na MHD. Soupravy po výstupu cestujících obrátí zp t, pop ípad  do ONJ. 

 Vlaky ze sm ru Všetaty ukončí svojí jízdu ve stanici Praha-Vysočany, pop . pokračují do Prahy-Vršovic 
odklonem p es Prahu-Malešice Ěp i nutnosti jízdy do DKV PJ Vršoviceě. Vlaky ve sm ru Všetaty veďte 
z Prahy-Vršovic odklonem p es Prahu-Malešice a Prahu Libeň do stanice Praha-Vysočany.   

 
Zastavení provozu v ŽST Praha-Holešovice Ěporucha ZZ, hlášení o uložení bomby apod.):  
 Všechny tranzitující vlaky kategorie Ex a R vést v úseku Praha-Bubeneč – Praha-Libeň odklonem p es 

Prahu-Bubny a Praha Mas. n. St. 4 se zastavením pro výstup a nástup cestujících ve stanici Praha-
Libeň. P ep ah, vým nu lokomotivního personálu provád jte ve stanicích Praha-Libeň. Cestující 
z Prahy hl. n. do Prahy-Libn  veďte vhodným vlakem dálkové dopravy Ěupravte čas odjezdu ze ŽST 
Praha hl. n.ě  

 Končící vlaky ze sm ru D čín hl. n. - Ústí nad Labem ukončí svojí jízdu ve stanici Praha Masarykovo 
nádraží pop . Praha-Bubny ĚPraha-Holešovice zast.ě a v p ípad  p edpokladu dlouhodob jšího 
zastavení provozu provád jte obrat souprav a lokomotiv včetn  personálu ve stanici Praha Masarykovo 
nádraží pop . Praha-Bubny ĚPraha-Holešovice zast.ě. Vlaky, které mají pokračovat jako Sv do ONJ, 
veďte do Prahy ONJ. Cestující odkažte na prost edky MHD. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

74 
 

 Vlaky M stské linky veďte odklonem p es ŽST Praha-Bubny do stanice Praha-Libeň. Vlaky zastaví pro 
výstup cestujících na zastávce Praha-Holešovice zastávka. P ípadn  vlaky od ekn te v celé trase. 

 
Zastavení provozu v ŽST Praha Masarykovo nádraží Ěporucha ZZ, hlášení o uložení bomby apod.; 
(opatření uplatněte i při přerušení provozu na 30 minut a déle): 
 Vlaky ze sm ru Kladno ukončí svojí jízdu ve stanici Praha-Bubny a v p ípad  p edpokladu 

dlouhodob jšího zastavení provozu provád jte obrat souprav a lokomotiv včetn  personálu ve stanici 
Praha-Bubny. Obratové vlaky pojedou včas dle J  Ěvyjma posledních spojůě. Cestující odkažte na 
prost edky MHD. 

 Os vlaky ze sm ru Kralupy nad Vltavou a Kolín resp. Český Brod jedou odklonem do stanice Praha-
Holešovice. Obratové vlaky jedou v dob  intervalu 30 minut včas Ěv čase odjedu ze zastávky Praha-
Holešovice zastávka, v dob  intervalu 60 minut odjedou o 15 minut opožd ny. Cestující odkažte 
na prost edky MHD. 

 Sp vlaky ze sm ru Kolín ukončí jízdu v ŽST Praha-Libeň. 

 
Zastavení provozu v ŽST Praha-Smíchov (porucha ZZ, hlášení o uložení bomby, zamrzlé výhybky apod.):  
 Všechny vlaky R a Ex z/do sm ru Plzeň veďte po objízdné trase p es Prahu Krč a Praha-Vršovice do/z 

Praha hl. n. Ve spolupráci s RD Praha organizujte zastavení vlaků dálkové osobní dopravy ve stanici 
Praha-Radotín p íp. na zast. Praha-Velká Chuchle Ěomezená délka nástupišt  pro výstup a nástup 
cestujících jedoucích do/z stanice Praha hl. n. a vlakový doprovod o platnosti jízdních dokladů PID. Os 
vlaky veďte odd len  Úvaly – Praha hl. n. a Praha hl. n. – Beroun, vlaky Praha – Beroun vždy po 
objízdné trase p es Prahu-Krč Ěvhodn  od íkejte Os Praha-Vršovice – Praha-Krč – vlaky sm r Vrané 
nad Vltavouě, vlaky Praha – evnice ve špičkách pracovních dnů od ekn te a vlaky Praha – Beroun 
veďte vždy v souprav  2x471. 

 Vlaky R Praha – Písek – České Bud jovice ukončete a obracejte v ŽST Praha-Radotín a cestující 
odkažte na ostatní vlaky. 

 Je-li možná jízda vlaků p es Prahu-Smíchov spol. n., zajist te vedení vlaků ve sm ru Plzeň p es Prahu 
Smíchov spol. n. Ve spolupráci s ŽST  .Praha-Smíchov organizujte nástup cestujících do vlaků sm r 
Plzeň v prostoru Praha-Smíchov severní nástupišt  Ěvelmi omezená délka nástupišt ě. 

 Vlaky ze sm ru Rudná u Prahy vyčkají obnovení provozu, v p ípad  p edpokládaného zastavení 
provozu delšího než 1 hodina zajist te ND Praha eporyje – Praha Smíchov. 

 
Zastavení provozu v ŽST Praha-Vršovice (porucha ZZ, hlášení o uložení bomby apod.):  
 Všechny končící vlaky kategorie Ex a R v Praze hl. n., které pokračují ze stanice Praha hl. n. do ONJ ze 

sm ru Kolín veďte odklonem do stanice Praha-Holešovice, pop . Praha-Smíchov ĚPraha-Libeňě 
a v p ípad  p edpokladu dlouhodob jšího zastavení provozu provád jte obrat souprav a lokomotiv 
včetn  personálu ve stanici Praha-Holešovice. Cestující odkažte na prost edky MHD. 

 Vlaky R ze resp. do sm ru České Bud jovice a Tábor veďte po objízdné trase p es Praha-Malešice. 

 Os posilové vlaky Praha – Strančice od ekn te. Vlaky Os Praha – Benešov u Prahy veďte dle kapacity 
trati po objízdné trase p es Prahu- Malešice. 

 Vlaky z/do sm ru Turnov ukončí svojí jízdu ve stanici Praha-Vysočany, p ípadn  ve stanici Praha hl. n. 
Cestující odkažte na ostatní vlaky a prost edky MHD.  

 
Zastavení provozu v ŽST Praha-Libeň (porucha ZZ, hlášení o uložení bomby apod.):  
 Všechny tranzitující vlaky kategorie Ex ĚD čín – Praha – B eclav a opačn  a Ex otáčející v Praze hl. n.ě 

vést v úseku Praha-B chovice – Praha hl. n. po objízdné trase p es Prahu-Malešice. 

 Ostatní vlaky dálkové dopravy vést odklonem p es Lysá nad Labem se zastavením Praha-Vysočany. 

 Os Praha – Český Brod resp. Kolín vlaky vést odklonem p es Prahu-Malešice do ŽST Praha hl. n. 
Ěp i omezené kapacit  hl. n. od íkat Vršovice – hl. n. Os sm r Vrané n. V., p ípadn  Os ze sm ru 
Všetatyě 

 Os Úvaly – Beroun od eknout v úseku Praha hl. n. – Úvaly a zp t. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

75 
 

 

Uzel Kolín: 
 
Zastavení provozu v ŽST Kolín (porucha ZZ, hlášení o uložení bomby, zaváté či zamrzlé výhybky apod.):  
 Všechny tranzitní vlaky kategorie Ex včetn  Ex Pendolino veďte odklonem mimo uzel Kolín 

p es Chlumec nad Cidlinou s možností p epravy cestujících bez rezervačního p íplatku s ohledem na 
aktuální obsazenost vlaku a bez garance místa k sezení. 

 Všechny tranzitní noční vlaky kategorie Ex a R veďte odklonem mimo uzel Kolín p es Chlumec nad 
Cidlinou s možností p epravy cestujících bez rezervačního p íplatku s ohledem na aktuální obsazenost 
vlaku a bez garance místa k sezení. 

 Vlaky kategorie R na lince Praha – Havlíčkův Brod – Brno v úseku Praha – Kolín od ekn te a 
provozujte pouze v úseku Kutná Hora hl. n. – Brno hl. n. a pokud to bude možné v úseku Kolín – Kutná 
Hora hl. n. zaveďte ND. 

 Vlaky kategorie R na lince Praha – Česká T ebová – Brno v úseku Praha – Kolín od ekn te a 
provozujte pouze v úseku P elouč – Brno hl. n. a pokud to bude možné v úseku Kolín – P elouč zaveďte 
ND. 

 Vlaky kategorie R na lince Praha – Olomouc – Vsetín/Luhačovice v úseku Praha – Kolín od ekn te 
a provozujte pouze v úseku Pardubice hl. n. – Vsetín/Luhačovice. 

 Končící a výchozí vlaky z/do sm ru Nymburk ukončí/zahájí svojí jízdu ve stanici Velký Osek či 
Pod brady pop . Nymburk hl. n. a v p ípad  p edpokladu dlouhodob jšího zastavení provozu 
provád jte obrat souprav a lokomotiv včetn  personálu v t chto stanicích. V úseku Kolín – Velký Osek 
zaveďte ND. 

 Os vlaky ze všech sm rů obracet v nejbližších vhodných stanicích p es stanicí Kolín. 

 

Uzel Ostrava: 
 

Zastavení provozu v ŽST Ostrava hl. n. (porucha ZZ, hlášení o uložení bomby apod.):  
 Všechny tranzitní vlaky z/do sm ru Čadca kategorie Ex a R veďte odklonem p es Haví ov z/do Ostravy-

Svinov se zastavením ve stanici Ostrava-Vítkovice a Ostrava-Kunčice pro výstup a nástup cestujících. 

 Končící a výchozí vlaky z/do sm ru Studénka které pravideln  ukončí/zahájí svojí jízdu ve stanici 
Bohumín a v p ípad  p edpokladu dlouhodob jšího zastavení provozu provád jte obrat souprav a 
lokomotiv včetn  personálu ve stanici Ostrava-Svinov včetn  obratu vlaků sm r. Cestující odkažte na 
prost edky MHD. 

 Končící a výchozí vlaky z/do sm ru Karviná, Bohumín a PKP ukončí/zahájí svojí jízdu ve stanici 
Bohumín a v p ípad  p edpokladu dlouhodob jšího zastavení provozu provád jte obrat souprav a 
lokomotiv včetn  personálu ve stanici Bohumín.  

 Regionální sp šné vlaky z/do Českého T šína ĚOpavy východě veďte odklonem p es ŽST Ostrava-
Vítkovice s mimo ádným zastavením v této stanici 

 P i nesjízdnosti traťové koleje mezi ŽST Ostrava-Svinov a Odbočka Odra veďte vlaky úvratí p es 
Výhybnu v Polance nad Odrou. Pokud by tato úvrať nebyla provozn  vhodná, lze realizovat vedení 
vlaku p es Ostravu hl. n. Ěuhelnéě a p es Ostravu st ed do Ostravy-Kunčice s náhradním zastavením 
v Ostrav  hl. n., Ostrav -Stodolní a v Ostrav  st ed. O aktivaci t chto opat ení je nutno železniční 
stanice včas zpravit. 

 P i nesjízdnosti traťové koleje mezi ŽST Ostrava-Svinov a Odbočka Odra veďte vlaky úvratí p es 
Výhybnu v Polance nad Odrou. Pokud by tato úvrať nebyla provozn  vhodná, lze realizovat vedení 
vlaku p es Ostravu hl. n. Ěuhelnéě a p es Ostravu st ed do Ostravy-Kunčice s náhradním zastavením 
v Ostrav  hl. n. a v Ostrav  st ed. 

 
 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

76 
 

Jihomoravský kraj, uzel Brno: 

 
Pro p ípady mimo ádností v Jihomoravském kraji mající zásadní vliv na železniční osobní dopravu Ěp ehled 
je uveden v tabulceě je sestaven soubor opat ení, který je rozd len na: 
 
 společnou část… popis nastaveného systému, konferenční hovor, první úkony p i p echodu 

z normálního stavu do mimo ádného stavu a poslední úkony pro p echod z mimo ádného stavu do 
normálního stavu; tyto kroky je pot eba provést vždy a jsou jednotné pro všechny situace; 

 vzorové ešení mimo ádnosti v uzlu Brno… doporučení modelu železniční osobní dopravy na základ  
propočtené propustnosti rozhodujících úseků postižené dopravní cesty v kontextu s prioritami dopravce 
ČD. 

 
Společná část 

Regionální dispečink osobní dopravy ČD, a.s., a dispečink společnosti KORDIS JMK, a.s. (dále jen CED). 
průb žn  sledují a vyhodnocují situaci v osobní doprav . Činnost zúčastn ných zam stnanců ČD, SŽDC a 
CED pro zajišt ní p estupních návazností v systému IDS JMK p i zpožd ní vlaků nebo autobusových spojů 
jsou popsány ve Výnosu č. 6 IDS JMK „P estupní návaznosti IDS JMK“ v platném zn ní vydaném ČD – ROC 
Brno. 
 
Na ešení vzniklé mimo ádností s dispečerem CED úzce spolupracuje regionální dispečer ČD. Možné formy 
komunikace: 
 b žné telefonní spojení; 

 krátké textové zprávy; 

 konferenční hovor; 

 p ítomnost zam stnance CED na pracovišti regionálního dispečinku osobní dopravy. 

Pro účely tohoto textu se pod pojmem sm nový dozorčí SŽDC rozumí „dozorčí provozu – vedoucí sm ny 
SŽDC PO Brno“ a pod pojmem sm nový dozorčí ČD rozumí „dozorčí osobní p epravy – vedoucí sm ny“.  
 
Níže uvedené postupy jsou nad rámec povinností výpravčího mimo ádností dotčené lokality a 
sm nového dozorčího SŽDC v problematice ohlašování mimo ádných událostí a narušení GVD, 
p ičemž je nezbavují povinností stanovenými p edpisy SŽDC D1 a D17.  
 
 
Pravidla pro vedení konferenčního hovoru: 
 
Konferenční hovor se použije: 
 vždy po vzniku mimo ádnosti a po ukončení mimo ádnosti v uzlu Brno, nastane-li situace popsaná ve 

vzorových ešení mimo ádností č. 1 až 3ř, hovor zahajuje a ukončuje sm nový dozorčí SŽDC; 

 po vzniku mimo ádnosti a po ukončení mimo ádnosti v tšího rozsahu s vlivem na osobní dopravu 
v Jihomoravském kraji nepopsané ve vzorových ešení mimo ádností a která se nedotýká provozu v 
uzlu Brno. Hovor zahajuje a ukončuje regionální dispečer ČD, o vyvolání hovoru může regionálního 
dispečera ČD požádat dispečer CED, regionální dispečer ČD je povinen vyhov t; 

 vždy po vzniku mimo ádnosti a po ukončení mimo ádnosti se zásadním vlivem na osobní dopravu 
v Jihomoravském kraji včetn  uzlu Brno nebo obvodu působnosti sm nového dozorčího SŽDC 
nepopsaných ve vzorových ešení mimo ádností. Hovor zahajuje a ukončuje regionální dispečer ČD 
nebo sm nový dozorčí SŽDC, o vyvolání hovoru může regionálního dispečera ČD požádat dispečer 
CED, regionální dispečer ČD je povinen vyhov t; 

 v průb hu ešení mimo ádnosti se doporučuje, je-li to z časových a praktických důvodů účelné, 
vyvolávat sm novým dozorčím SŽDC nebo regionálním dispečerem ČD konferenční hovor v krátkých 
časových intervalech v zájmu co nejkvalitn jšího p enosu informací a jejich konzultaci mezi účastníky. 

 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

77 
 

Účastníci konferenčního hovoru: 
 SŽDC – sm nový dozorčí Brno hl. n. Ě1. svolavatel konferenceě .......................................... ř72 02Ř 034 
 SŽDC – provozní dispečer CDP P erov PD4 Ě2. svolavatel konferenceě ............................... ř72 730 004 
 SŽDC – provozní dispečer CDP P erov PD5........................................................................ ř72 730 005 
 ČD – regionální dispečer Brno Ě3. svolavatel konferenceě .................................................... ř72 624 Ř04 
 ČD – síťový dispečer Praha ................................................................................................. ř72 232 604 
 ČD – strojmistr DKV Brno PJ Malom ice ............................................................................ ř72 623 2Ř1 
 ČD – komandující ZAP Brno ................................................................................................ ř72 624 031 
 KORDIS JMK – dispečer CED Ě4.00 – 24.00 hě ................................................................... 543 426 666 
 DPMB – dispečer ................................................................................................................ 543 174 414 

 
Telefonní čísla účastníků jsou vytáčena zároveň, v p ípad  že účastník je obsazen, opakuje vytáčení vždy 
po 15 vte inách. Pokud se účastník neohlásí do cca 1 minuty, lze hovor uskutečnit i bez n j; účastník je 
povinen následn  podat vysv tlení. Zahájení konferenčního hovoru není p ípustné zdržovat. 
V p ípad , že n který účastník není vzhledem k dané situaci pot eba, svolavatel konferenčního hovoru jej po 
navázání hovoru o tomto informuje, dotyčný účastník zav sí, p ípadn  může zůstat na p íposlechu. 
 
Podrobn jší vzájemné informace, které by délku konferenčního hovoru časov  zbytečn  zdržely, si mohou 
účastníci dohodnout jinými způsoby komunikace mimo rámec konferenčního hovoru Ěnap . mezi regionálním 
dispečerem ČD a dispečerem DPMB, apod.ě. 
 
Svolavatel konferenčního hovoru musí po dobu vyhlášení opat ení p i mimo ádnosti dostávat od účastníků 
zp tnou vazbu, podrobnosti dohodne p i konferenčním hovoru. 
 
Konferenční hovor může v p ípad  pot eby v průb hu ešení mimo ádnosti vyvolat krom  sm nového 
dozorčího SŽDC a regionálního dispečera ČD také provozní dispečer CDP P erov PD4. 
 
 
Postup po vzniku mimo ádnosti a po ukončení mimo ádnosti: 
Pozn.: uvedené postupy jsou uvedeny pro případ, kdy je svolavatelem konferenčního hovoru směnový 
dozorčí SŽDC. V případě že svolavatelem bude regionální dispečer ČD, postupy platí přiměřeně.. 
 
Po vzniku mimo ádnosti je nutné vždy provést následující úkony: 
 
1. Výpravčí v dotčené lokalit  co nejd íve získá prvotní dostupné informace o události a postoupí je 

sm novému dozorčímu SŽDC v Brn  hl. n. 

2. Sm nový dozorčí SŽDC navrhne regionálnímu dispečerovi ČD vzorové ešení uvedené v části „Vzorové 
ešení mimo ádnosti“, navržené ešení si vzájemn  odsouhlasí. 

3. Sm nový dozorčí SŽDC ihned poté svolá a ídí konferenční hovor. Účastníci konferenčního hovoru: 

 regionální dispečer ČD: v první fázi jmenovit  navrhne od eknutí či p etrasování první skupiny vlaků 
[p edevším t ch vlaků, které vyžadují manipulaci Ěodstaveníě se soupravou v poruchou dotčeném 
obvodu uzlu], v opačném p ípad  se zahltí informační systémy pro cestující a nastane zmatek mezi 
cestujícími; 

 provozní dispeče i CDP P erov 4 a 5: jsou informováni o p ijatém vzorovém ešení, p ijetí ešení 
odsouhlasí a dále učiní opat ení dle bodu 4.; 

 síťový dispečer ČD: je informován o p ijatém vzorovém ešení, p ijetí ešení potvrdí; 

 dispečer CED: pouze na p íposlechu, p ijaté ešení potvrdí a dále učiní opat ení dle bodu 6.; 

 strojmistr DKV – PJ Brno-Malom ice a komandující ZAP Brno: pouze na p íposlechu, p ijaté ešení 
potvrdí a dále učiní opat ení dle bodu 5.; 

 dispečer DPMB: pouze na p íposlechu, p ijaté ešení potvrdí a dále učiní opat ení dle bodu 6. 

4. Provozní dispeče i CDP neprodlen  informují výpravčí o p echodu na konkrétní vzor ešení mimo ádnosti 
a aktuálních zm nách sm nového plánu. Provozní dispeče i CDP v této chvíli organizují dle dispozic 
dopravce zadržení vlaků ve vhodných ŽST ješt  p ed uzlem, v opačném p ípad  se v uzlu Brno vlaky 
nahromadí a doprava zkolabuje. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

7Ř 
 

5. Strojmistr DKV a komandující ZAP ihned začnou operativn  podle p edem vypracovaných plánů 
obsazovat vlaky s v domím, že v ŽST Brno hlavní nádraží není možné čekat na lokomotivu či doprovod 
vlaku. 

6. Dispečer CED a DPMB zahájí operativní zajišt ní posílení vybraných linek MHD, náhradní autobusové 
dopravy a zajistí vydání pokynu pro p epravní kontrolu o bezplatné p eprav  cestujících ČD v linkách 
MHD, p ípadn  v dalších autobusových linkách IDS JMK. 

7. Regionální dispečer ČD kontaktuje sm nového dozorčího ČD a seznámí jej se situací a odhadem dalšího 
vývoje. Sm nový dozorčí ČD koordinuje v Brn  hl. n. informovanost mezi regionálním dispečerem ČD a 
pracovišti ZAP. V p ípad  zavedení náhradní dopravy zabezpečí zam stnanec SŽDC informování 
cestujících, očekává p íjezd náhradní dopravy, usm rňuje pohyb cestujících u náhradní dopravy, 
p ípadn  navádí cestující na MHD; pokud SŽDC nemůže informovanost v uvedeném rozsahu zabezpečit, 
požádá sm nového dozorčího ČD o zajišt ní koordinátora ZAP, který uvedené činnosti zabezpečí. 
Doporučené rozmíst ní koordinátorů se zohledn ním po adí jejich důležitosti je obsaženo u vzorových 
ešení jednotlivých situací. Sm nový dozorčí ČD je po dobu trvání mimo ádnosti ve stálém kontaktu 

s regionálním dispečerem ČD a sm novým dozorčím SŽDC.  

Ř. Regionální dispečer ČD v dalším průb hu mimo ádnosti dbá na rychlé a p esné informování sm nového 
dozorčího SŽDC o průb hu zajišťování náhradní dopravy Ělinkami MHD, náhradní autobusovou 
dopravouě a současn  Ělze i prost ednictvím sm nového dozorčího SŽDCě o p edávání informací 
sm novému dozorčímu ČD; velmi nutné p edevším pro informování cestujících. Sm nový dozorčí SŽDC 
p edá neprodlen  po odjezdu nebo p íjezdu náhradní dopravy o tomto informaci na CED. Cestující musí 
dostat co nejd íve jasnou informaci Ěna tabuli v odjezdovém vestibulu, rozhlasemě, který vlak pojede, 
který bude nahrazen náhradní dopravou Ěa jakouě nebo který spoj nepojede vůbec. Od eknutý vlak je pro 
cestující lepší varianta než nejistota. 

 
Po ukončení mimo ádnosti je nutné vždy provést následující úkony: 
 
1. Výpravčí v dotčené lokalit  p edává průb žn  informace o p edpokládaném čase ukončení mimo ádnosti, 

ukončení mimo ádnosti ihned postoupí sm novému dozorčímu SŽDC v Brn  hl. n. 

2. Sm nový dozorčí SŽDC ihned informuje regionálního dispečera ČD o čase ukončení mimo ádnosti, 
p ípadn  o dalším dílčím omezení provozu. Pozn.: pokud se jedná o modifikaci mimořádnosti (např. na 
dvojkolejném mezistaničním úseku se zastavený provoz v obou TK změní na jednokolejný provoz), 
přechází regionální dispečer do bodu 3. v části „Po vzniku mimořádnosti…“. 

3. Sm nový dozorčí SŽDC ihned poté svolá a ídí konferenční hovor. Účastníci konferenčního hovoru: 

 regionální dispečer ČD: oznámí opat ení p i ukončení mimo ádnosti Ěod eknuté vlaky, zavedené vlaky, 
obraty souprav apod.ě; 

 provozní dispeče i CDP 4 a 5: jsou informováni o p ijatých opat eních, p ijetí odsouhlasí a dále učiní 
opat ení dle bodu 4.; 

 síťový dispečer ČD: je informován o p ijatých opat eních, p ijetí potvrdí; 

 dispečer CED: pouze na p íposlechu, p ijaté opat ení potvrdí a dále učiní opat ení dle bodu 6.; 

 strojmistr DKV – PJ Brno-Malom ice a komandující ZAP Brno: pouze na p íposlechu, p ijaté opat ení 
potvrdí a dále učiní opat ení dle bodu 5.; 

 dispečer DPMB: pouze na p íposlechu, p ijaté opat ení potvrdí a dále učiní opat ení dle bodu 6. 

4. Provozní dispeče i CDP neprodlen  informují výpravčí o p ijatých opat eních p i p echodu do normálního 
stavu a aktuálních zm nách sm nového plánu. 

5. Strojmistr DKV a komandující ZAP ihned začnou uvád t ob hy vlakových náležitostí do normálního stavu 
v duchu p ijatých opat ení. 

6. Dispečer CED a DPMB ukončí dle opat ení regionálního dispečera ČD posílení vybraných linek MHD, 
náhradní dopravy a zajistí vydání pokynu pro p epravní kontrolu o ukončení bezplatné p epravy 
cestujících ČD v linkách MHD, p ípadn  v dalších autobusových linkách IDS JMK. 

7. Regionální dispečer ČD v dalším průb hu p echodu z mimo ádnosti na normální stav dbá na rychlé a 
p esné informování sm nového dozorčího SŽDC a sm nového dozorčího ČD o průb hu tohoto 
p echodu, zejména z důvodu co nejp esn jšího informování cestujících.  



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

7ř 
 

 
Další společná opat ení: 
 
V p ípad  mimo ádnosti v tšího rozsahu, kdy nebude jasné zda a v jakém po adí budou odjížd t vlaky ve 
stejném sm ru SŽDC zabezpečí na vizuálních informačních systémech: 

 vymazání všech vlaků a uvád ní jen t ch vlaků Ěspojů náhradní dopravyě, u kterých je nepochybn  
jisté jejich zavedení od konkrétního nástupišt , resp. stanovišt  náhradní dopravy Ěbez ohledu na 
skutečné od eknutí v interních informačních systémech SŽDC a ČDě; 

 není-li možný postup dle p edchozí odrážky, uvád ní čísla nástupišt  jen u vlaků Ěspojů náhradní 
dopravyě, u kterých je nepochybn  jisté jejich zavedení od konkrétního nástupišt , resp. stanovišt  
náhradní dopravy. 

V p ípad  mimo ádností zásadního rozsahu umožní regionální dispečer ČD na pracovišti p ítomnost 
zam stnance CED na jeho žádost. Zam stnanec CED monitoruje situaci a p enáší informace na pracovišt  
CED. 
 
Regionální dispečer ČD neprodlen  informuje dispečera CED o: 

 od eknutí, zavedení nebo p ečíslování vlaku z důvodu vazby na informační systémy CED; 

p esné trase zavedené náhradní dopravy, p ičemž náhradní doprava zastavuje na dohodnutých stanovištích 
náhradní dopravy dle schválené databáze ČD. 
 
 
 
Vzorové řešení mimořádností v uzlu Brno 

Souhrnný p ehled 
 

Číslo 
opat ení Typ mimo ádnosti 

1. Brno hl. n. bez 1 průchozí koleje 
2. Brno hl. n. bez 2 průchozích kolejí 
3. Brno hl. n. bez 4 průchozích kolejí 
4. Brno hl. n. bez kusých kolejí 5k – 13k 
5. Brno hl. n. bez nap tí v TV 
6. Brno hl. n. padá sníh 
7. Brno hl. n. neprůjezdný viadukt K enová či ob  TK v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice 
Ř. Brno hl. n. neprůjezdné mezi St. 4 a St. 5 
ř. Brno hl. n. porucha SZZ St. 4 Ěcelý obvod, výhybky točené klikouě 

10. Brno hl. n. porucha SZZ St. 5 Ěcelý obvod, výhybky točené klikouě 

11. Brno hl. n. porucha SZZ St. 5 Ěporucha i jen části výhybek, mající stejné následky jako v situaci 
č. 10ě 

12. Brno hl. n. porucha SZZ St. 6 Ěcelý obvod, výhybky točené klikouě 

13. Brno hl. n. porucha SZZ St. 6 Ěvýhybky zhlaví 1. a 2. SK – odvratné výhybky pro jízdu po 1. TK 
na 3. až 6. staniční kolejě 

14. Brno hl. n. úplné uzav ení Ěnap . NVSě 
15. Částečný nebo úplný výpadek napájení SZZ v Brn  hl. n. 
16. Provozuschopná pouze jedna TK Brno-Horní Heršpice – Brno hl. n. Ě1. TKě 
17. Provozuschopná pouze jedna TK Brno-Horní Heršpice – Brno hl. n. Ě2. TKě 
1Ř. Provozuschopné pouze dv  TK Brno-Horní Heršpice – Brno hl. n. Ě1. nebo 2. TK a 3. TKě 
1ř. Nesjízdné všechny TK Brno-Horní Heršpice – Brno hl. n. 
20. Brno-Horní Heršpice porucha SZZ Ěcelá stanice, výhybky točené klikouě 
21. Provozuschopná pouze jedna TK Mod ice – Brno-Horní Heršpice 
22. Provozuschopná pouze jedna TK Hrušovany u Brna – Mod ice  
23. Provozuschopná pouze jedna TK Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice 
24. Odb Brno-Židenice porucha SZZ Ěcelá odbočka, výhybky točené klikouě 
25. Provozuschopná pouze jedna TK Odb Brno-Židenice – Brno-Malom ice Ěsm r Adamově 
26. Provozuschopná pouze jedna TK Brno-Malom ice – Adamov 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

Ř0 
 

27. Nesjízdné ob  TK Brno-Malom ice – Adamov 
2Ř. Nesjízdné ob  TK Adamov – Blansko 

2ř. Provozuschopná pouze jedna TK Odb Brno-Židenice – Brno-Malom ice Ěsm r Brno-Královo 
Poleě 

30. Provozuschopná pouze 1. TK Odb Brno-Židenice – Brno-Malom ice – Brno-Královo Pole 
31. Provozuschopná pouze jedna TK Brno-Malom ice – Brno-Královo Pole 
32. Brno-Horní Heršpice nesjízdná spojovací kolej 603 
33. Provozuschopná pouze jedna TK Brno-Horní Heršpice – St elice 
34. Porucha TZZ Brno-Horní Heršpice – St elice 
35. Nesjízdné ob  TK Brno-Horní Heršpice zhlaví Státní silnice – St elice 
36. Nesjízdná TK Odb Brno-Černovice – Brno hl. n. 
37. Odb Brno-Černovice porucha SZZ Ěcelá odbočka, výhybky točené klikouě 
3Ř. Nesjízdné ob  TK Brno-Slatina – Odb Brno-Černovice 
3ř. Nesjízdná TK Brno-Chrlice – Brno hl. n. 

 
 
 
Jednotlivé vzory 
 

1. Brno hl. n. bez 1 průchozí koleje 
S2 Doplňkový 15min. takt Os v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te a vlaky veďte odklonem 

z/do Brna-Slatiny jako Sv. 
S3 Doplňkový 15min. takt Os veďte v úseku Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – Odb Brno-Židenice 

objízdnou trasou p es Brno dol. n. 
Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., Brno-Židenice. 
 
 

2. Brno hl. n. bez 2 průchozích kolejí 
S2 Doplňkový 30min. a 15min. takt Os v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te a vlaky veďte 

odklonem z/do Brna-Slatiny, p íp. z/do Brna dol. n. jako Sv. 
Cestující mohou použít MHD, linka 2 v úseku Hlavní nádraží – Kuldova. 

S3 Doplňkový 30min. a 15min. takt Os veďte v úseku Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – Odb Brno-
Židenice objízdnou trasou p es Brno dol. n.  

Cestující mohou použít MHD, linka 2 v úseku Hlavní nádraží – Kuldova. 
ND Brno-Horní Heršpice Ěstan. bud.ě – Úst ední h bitov ĚŘ2, 104, …ě, stálá okružní neadresná jedním 

mikrobusem. 
S6 Os v úseku Odb Brno-Černovice – komárovská spojka – Brno hl. n. od ekn te a veďte odklonem do/z 

Odb Brno-Židenice. Náhradní místo nástupu/výstupu cestujících za Brno-Černovice v Brn -
Židenicích. 

R2 R a Sp zastavte pro nástup/výstup v Brn -Židenicích. 
R3 R zastavte pro nástup/výstup v Brn -Židenicích. 

Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., Brno-Židenice. 
Posílení MHD: linka 2 Hlavní nádraží – Kuldova. 
Použití MHD s jízdními doklady ČD: Hlavní nádraží – Kuldova; Židenice, nádraží – Tržní/Jiránkova. 

 
 

3. Brno hl. n. bez 4 průchozích kolejí 
S2 Základní 60min. a doplňkový 30min. takt Os v úseku Brno-Chrlice – Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice 

od ekn te a vlaky veďte odklonem z/do Brna-Slatiny, p íp. z/do Brna dol. n. jako Sv. 
Doplňkový 15min. takt Os od ekn te.  
Cestující odkažte na použití MHD, linka 2 v úseku Hlavní nádraží – Kuldova. 
ND Hlavní nádraží – Brno-Židenice Ěstan. bud.ě adresná k posledním vlakům. 
ND v trase Chrlice, nádraží – Hlavní nádraží, adresná k vlakům/od vlaků v Brn -Chrlicích, ve 

špičkách pracovních dnů neadresná v intervalu 15 min. 
S3 Základní 60min. a doplňkový 30min. takt Os veďte v úseku Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – 

Odb Brno-Židenice objízdnou trasou p es Brno dol. n.  
Doplňkový 15min. takt Os od ekn te. 
Cestující odkažte na použití MHD, linka 2 v úseku Hlavní nádraží – Kuldova. 
ND Hlavní nádraží – Brno-Židenice Ěstan. bud.ě adresná k posledním vlakům. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

Ř1 
 

ND Brno-Horní Heršpice Ěstan. bud.ě – Úst ední h bitov ĚŘ2, 104, …ě, stálá okružní neadresná jedním 
mikrobusem. 

S6 Os v úseku Odb Brno-Černovice – komárovská spojka – Brno hl. n. od ekn te a veďte odklonem do/z 
Odb Brno-Židenice a dále jako Sv do/z Brna-Malom ic. Náhradní místo nástupu/výstupu 
cestujících za Brno-Černovice v Brn -Židenicích. 

R2 Sp v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te a vlaky veďte jako Sv odklonem z/do Brna dol. 
n. 

R v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te a vlaky veďte odklonem z/do Brna-Slatiny. 
Ve sm ru z Brna hl. n. adresná ND Hlavní nádraží – Brno-Židenice Ěstan. bud.ě, ve sm ru do Brna hl. 

n. cestující odkažte na použití MHD, linka 2 v úseku Kuldova – Hlavní nádraží. 
R3 Sp v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te. 

R v úseku Brno hl. n. – Brno-Královo Pole od ekn te. 
ND Hlavní nádraží – Královo Pole, nádraží, adresná za jednotlivé vlaky. 

R6 Sp v úseku Odb Brno-Černovice – komárovská spojka – Brno hl. n. od ekn te a veďte odklonem do/z 
Odb Brno-Židenice a dále jako Sv do/z Brna-Malom ic. 

R7 R série ŘXX v úseku Brno hl. n. – Vyškov na Morav  od ekn te. 
ND Hlavní nádraží – Vyškov na Morav   žel. st. 
R série řXX projížd jící z/do sm ru Praha v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Černovice od ekn te Ěvlaky 

se v Brn -Slatin  "lámou" z/do sm ru Praha. 
ND Hlavní nádraží – Slatina, nádraží. 

Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., Brno-Židenice, Brno-Chrlice, Vyškov na Morav , Brno-Slatina. 
Posílení MHD: linka 2 Hlavní nádraží – Kuldova. 
Použití MHD s jízdními doklady ČD: Hlavní nádraží – Kuldova; Hlavní nádraží – Královo Pole, 

nádraží; Židenice, nádraží – Tržní/Jiránkova; Hlavní nádraží/Úzká – Chrlice, nádraží. 
 
 

4. Brno hl. n. bez kusých kolejí 5k – 13k 
S2 Doplňkový 15min. takt Os od ekn te. 
S3 Doplňkový 15min. takt Os veďte v úseku Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – Odb Brno-Židenice 

objízdnou trasou p es Brno dol. n. 
S4 Doplňkový 30min. takt Os od ekn te. 

ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – St elice dolní, žel. st – St elice Ěstan. bud.ě – Tetčice, 
žel. st. – Rosice u Brna Ěstan. bud.ě – Zastávka u Brna, žel. st. 

S41 Sp a Os v úseku Brno hl. n. – St elice od ekn te.  
ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – trs Ostopovice – Troubsko, U dráhy – St elice, ObÚ – 

St elice Ěstan. bud.ě neadresná v intervalu cca 15 min. Ěpracovní dny špičkaě / cca 30 min. Ěostatní 
dobaě, po 22. hodin  adresn  k vlakům. 

R4 R v úseku Brno hl. n. – Nám šť nad Oslavou od ekn te.  
ND v trase Hlavní nádraží – Nám šť nad Oslavou Ěstan. bud.ě. 
Sp viz opat ení u linky S4. 

Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., St elice. 
 
 

5. Brno hl. n. bez nap tí v TV 
S2 Doplňkový 30min. a 15min. takt Os v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te a vlaky veďte 

odklonem z/do Brna-Slatiny, p íp. z/do Brna dol. n. jako Sv. 
Cestující mohou použít MHD, linka 2 v úseku Hlavní nádraží – Kuldova. 

S3 Doplňkový 30 min. a 15min. takt Os veďte v úseku Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – Odb Brno-
Židenice objízdnou trasou p es Brno dol. n. 

Cestující mohou použít MHD, linka 2 v úseku Hlavní nádraží – Kuldova. 
ND Brno-Horní Heršpice Ěstan. bud.ě – Úst ední h bitov ĚŘ2, 104, …ě, stálá okružní neadresná jedním 

mikrobusem. 
Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., Brno-Židenice. 

Posílení MHD: linka 2 Hlavní nádraží – Kuldova. 
Použití MHD s jízdními doklady ČD: Hlavní nádraží – Kuldova; Hlavní nádraží – Úst ední h bitov/ 

Bohunická/Pražákova. 
 
 
 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

Ř2 
 

6. Brno hl. n. padá sníh 
S2 Dle intenzity sn žení postupn  od íkejte doplňkový 15min. a 30min. takt Os. Viz i opat ení u linky R7. 
S3 Dle intenzity sn žení postupn  od íkejte doplňkový 15min. a 30min. takt Os. Viz i opat ení u linky R7. 
S4 Dle intenzity sn žení od ekn te doplňkový 30min. takt Os. 

S41 Dle intenzity sn žení od ekn te Sp a Os v úseku Brno hl. n. – St elice, cestující odkažte na linku S4. 
Zajist te zastavení vlaků linky S4 na zastávkách obsluhovaných linkou S41. 

S6 Dle intenzity sn žení postupn  od ekn te doplňkový 30min. takt Os; základní takt Os v úseku Odb 
Brno-Černovice – komárovská spojka – Brno hl. n. od ekn te a veďte odklonem do/z Odb Brno-
Židenice. Náhradní místo nástupu/výstupu cestujících za Brno-Černovice v Brn -Židenicích. 

Další možnost – dle intenzity sn žení od ekn te Os v úseku Brno-Slatina – Brno hl. n. p i zachování 
základního i doplňkového taktu v úseku Veselí n. Mor. – Brno-Slatina. 

R2 V p ípad  výpadku 60min. základní sít  zajist te zastavení ve všech stanicích a zastávkách. 
R3 V p ípad  výpadku 60min. základní sít  zajist te zastavení ve všech stanicích a zastávkách. 
R4 V p ípad  výpadku 60min. základní sít  zajist te zastavení ve všech stanicích a zastávkách. 
R5 V p ípad  výpadku 60min. základní sít  zajist te zastavení ve všech stanicích a zastávkách. 
R6 V p ípad  výpadku linky S6 zajist te zastavení ve všech stanicích a zastávkách. 
R7 V p ípad  výpadku 60min. základní sít  zajist te zastavení ve všech stanicích a zastávkách. 

Soupravy vlaků končících v Brn  hl. n. je v p ípad  nutnosti možné využít jako náhradní variantu pro 
jízdu vlaků v trasách S2 a S3  do Blanska ĚSkalice nad Svitavouě / Tišnova v doplňkovém či 
základním taktu. 

Ex V p ípad  výpadku linky R2, R5 zajist te zastavení Ex ve stanicích místo linky R2, R5. 
Pozn. DKV Brno dle možností p edem up ednostní vedení vlaků vratnými soupravami Ěnutné včas sledovat 

p edpov ď počasí ČHMÚě. 
Koordinátor ZAP: Brno hl. n., Brno-Židenice, St elice, Brno-Královo Pole. 
Posílení MHD: linka 2 Hlavní nádraží – Kuldova Ědle možností sjízdnosti komunikacíě. 
Použití MHD s jízdními doklady ČD: Hlavní nádraží – Kuldova; Hlavní nádraží – Královo Pole, 

nádraží; Hlavní nádraží – Úst ední h bitov/Pražákova – Mod ice, smyčka/Mod ice, žel. st.; Hlavní 
nádraží/Úzká – Chrlice, nádraží; Hlavní nádraží/Úzká – Sokolnice, žel. st.; Hlavní nádraží – Slatina, 
nádraží. 

 
 

7. Brno hl. n. neprůjezdný viadukt K enová či ob  TK Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice 
S2 Základní 60min. a doplňkový 30min. takt Os v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te a 

vlaky veďte odklonem z/do Brna-Slatiny, p íp. z/do Brna dol. n. jako Sv., v p ípad  možnosti 
proveďte obrat soupravy na Odb Brno-Židenice. 

Doplňkový 15min. takt Os od ekn te. 
Cestující odkažte na použití MHD, linka 2 v úseku Hlavní nádraží – Kuldova. 
ND Hlavní nádraží – Brno-Židenice Ěstan. bud.ě adresná k posledním vlakům. 

S3 Všechny vlaky veďte v úseku Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – Odb Brno-Židenice objízdnou 
trasou p es Brno dol. n. 

Doplňkový 15min takt Os od ekn te.  
Cestující odkažte na použití MHD, linka 2 v úseku Hlavní nádraží – Kuldova. 
ND Hlavní nádraží – Brno-Židenice Ěstan. bud.ě adresná k posledním vlakům. 
ND Brno-Horní Heršpice Ěstan. bud.ě – Úst ední h bitov ĚŘ2, 104, …ě, stálá okružní neadresná jedním 

mikrobusem. 
S6 Doplňkový 30min. takt Os v úseku Odb Brno-Černovice – Odb Brno-Židenice – Brno hl. n. od ekn te 

a veďte objízdnou trasou po komárovské spojce. Náhradní místo nástupu/výstupu cestujících za 
Brno-Židenice v Brn -Černovicích, kde vlak zastavte pro nástup/výstup cestujících. 

R2 Sp v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te a vlaky veďte jako Sv odklonem z/do Brna dol. 
n. 

R v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te a vlaky veďte odklonem z/do Brna-Slatiny. 
Ve sm ru z Brna hl. n. adresná ND Hlavní nádraží – Brno-Židenice Ěstan. bud.ě, ve sm ru do Brna hl. 

n. cestující odkažte na použití MHD, linka 2 v úseku Kuldova – Hlavní nádraží. 
R3 Sp v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te. 

R v úseku Brno hl. n. – Brno-Královo Pole od ekn te. 
ND Hlavní nádraží – Královo Pole, nádraží, adresná za jednotlivé vlaky. 

R7 R série ŘXX v úseku Brno hl. n. – Vyškov na Morav  od ekn te. 
ND Hlavní nádraží – Vyškov na Morav , žel. st. 
R série řXX projížd jící z/do sm ru Praha v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Černovice od ekn te Ěvlaky 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

Ř3 
 

se v Brn -Slatin  "lámou" z/do sm ru Prahaě. 
ND Hlavní nádraží – Slatina, nádraží. 

Ex Ex veďte v úseku Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – Odb Brno-Židenice objízdnou trasou p es 
Brno dol. n. Zastavení pro nástup/výstup Odb Brno-Židenice. 

ND Hlavní nádraží – Brno-Židenice Ěp ed stan. bud.ě, adresná za jednotlivé vlaky. 
Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., Brno-Židenice, Vyškov na Morav , Brno-Královo Pole, Brno-Horní 

Heršpice. 
Posílení MHD: linka 2 Hlavní nádraží – Kuldova. 
Použití MHD s jízdními doklady ČD: Hlavní nádraží – Kuldova; Hlavní nádraží – Královo Pole, 

nádraží; Židenice, nádraží – Tržní/Jiránkova; Hlavní nádraží – Slatina, nádraží. 
 
 

Ř. Brno hl. n. neprůjezdné mezi St. 4 a St. 5 
S2 Os v úseku Brno-Chrlice – Brno hl. n. od ekn te. 

Doplňkový 15min. takt Os v odpolední špičce od ekn te. 
ND v trase Chrlice, nádraží – Hlavní nádraží, adresná k vlakům/od vlaků v Brn -Chrlicích, ve 

špičkách pracovních dnů neadresná v intervalu cca 15 min. 
S3 Základní 60min. a doplňkový 30min. takt Os veďte v úseku Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – 

Odb Brno-Židenice objízdnou trasou p es Brno dol. n.  
Doplňkový 15min. takt Os od ekn te. 
Cestující odkažte na použití MHD, linka 2 v úseku Hlavní nádraží – Kuldova. 
ND Hlavní nádraží – Brno-Židenice Ěstan. bud.ě adresná k posledním vlakům. 
ND Brno-Horní Heršpice Ěstan. bud.ě – Úst ední h bitov ĚŘ2, 104, …ě, stálá okružní neadresná jedním 

mikrobusem. 
S4 Doplňkový 30min. takt Os od ekn te. 

ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – St elice dolní, žel. st – St elice Ěstan. bud.ě – Tetčice, 
žel. st. – Rosice u Brna Ěstan. bud.ě – Zastávka u Brna, žel. st. 

S6 Os v úseku Odb Brno-Černovice – komárovská spojka – Brno hl. n. od ekn te a veďte odklonem do/z 
Odb Brno-Židenice a dále jako Sv do/z Brna-Malom ic. Náhradní místo nástupu/výstupu 
cestujících za Brno-Černovice v Brn -Židenicích. 

R2 Sp v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te a vlaky veďte jako Sv odklonem z/do Brna dol. 
n. 

R v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te a vlaky veďte odklonem z/do Brna-Slatiny. 
Ve sm ru z Brna hl. n. adresná ND Hlavní nádraží – Brno-Židenice Ěstan. bud.ě, ve sm ru do Brna hl. 

n. cestující odkažte na použití MHD, linka 2 v úseku Kuldova – Hlavní nádraží. 
R3 Sp v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te. 

R v úseku Brno hl. n. – Brno-Královo Pole od ekn te. 
ND Hlavní nádraží – Královo Pole, nádraží, adresná za jednotlivé vlaky. 

R5 Sp a R veďte na koleje 5k – 13k. 
R6 Sp v úseku Odb Brno-Černovice – komárovská spojka – Brno hl. n. od ekn te a veďte odklonem do/z 

Odb Brno-Židenice a dále jako Sv do/z Brna-Malom ic. 
R7 R série ŘXX v úseku Brno hl. n. – Vyškov na Morav  od ekn te. 

ND Hlavní nádraží – Vyškov na Morav , žel. st. 
R série řXX projížd jící z/do sm ru Praha v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Černovice od ekn te Ěvlaky 

se v Brn -Slatin  "lámou" z/do sm ru Prahaě. 
ND Hlavní nádraží – Slatina, nádraží. 

Ex Ex veďte v úseku Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – Odb Brno-Židenice objízdnou trasou p es 
Brno dol. n. Zastavení pro nástup/výstup Odb Brno-Židenice. 

ND Hlavní nádraží – Brno-Židenice Ěp ed stan. bud.ě, adresná za jednotlivé vlaky. 
Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., Brno-Židenice, Brno-Chrlice, Vyškov na Morav , Brno-Královo Pole. 

Posílení MHD: linka 2 Hlavní nádraží – Kuldova. 
Použití MHD s jízdními doklady ČD: Hlavní nádraží – Kuldova; Hlavní nádraží – Královo Pole, 

nádraží; Židenice, nádraží – Tržní/Jiránkova; Hlavní nádraží/Úzká – Chrlice, nádraží; Hlavní 
nádraží – Slatina, nádraží. 

 
 

ř. Brno hl. n. porucha SZZ St. 4 Ěcelý obvod, výhybky točené klikouě 
S2 Os v úseku Brno-Chrlice – Brno hl. n. od ekn te. 

Doplňkový 15min. takt Os v odpolední špičce od ekn te. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

Ř4 
 

ND v trase Chrlice, nádraží – Hlavní nádraží, adresná k vlakům/od vlaků v Brn -Chrlicích, ve 
špičkách pracovních dnů neadresná v intervalu 15 min. 

S3 Doplňkový 30min. takt Os veďte v úseku Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – Odb Brno-Židenice 
objízdnou trasou p es Brno dol. n.  

Doplňkový 15min. takt Os od ekn te.  
Cestující mohou použít MHD, linka 2 v úseku Hlavní nádraží – Kuldova. 

S4 Os v úseku Brno hl. n. – St elice od ekn te.  
ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – trs Ostopovice – Troubsko, U dráhy – St elice, ObÚ – 

St elice Ěstan. bud.ě neadresná v intervalu 15 min. Ěpracovní dny špičkaě / 30 min. Ěostatní dobaě, 
po 22. hodin  adresn  k vlakům. 

ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – Rosice u Brna Ěstan. bud.ě – Zastávka u Brna, žel. st. 
adresná v pracovní dny 4–1ř h. 

S41 Sp a Os v úseku Brno hl. n. – St elice od ekn te.  
ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – trs Ostopovice – Troubsko, U dráhy – St elice, ObÚ – 

St elice Ěstan. bud.ě neadresná v intervalu 15 min. Ěpracovní dny špičkaě / 30 min. Ěostatní dobaě, 
po 22. hodin  adresn  k vlakům. 

ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ěspolečná s linkou S4ě. 
S6 Os v úseku Odb Brno-Černovice – komárovská spojka – Brno hl. n. od ekn te a veďte odklonem do/z 

Odb Brno-Židenice a dále jako Sv do/z Brna-Malom ic. Náhradní místo nástupu/výstupu 
cestujících za Brno-Černovice v Brn -Židenicích. 

R4 R v úseku Brno hl. n. – Nám šť nad Oslavou Ěv p ípad  nedostatku vozidel ND Zastávka u Brnaě 
od ekn te. 

ND v trase Hlavní nádraží – Nám šť nad Oslavou Ěstan. bud.ě, resp. Hlavní nádraží – Zastávka u 
Brna, žel. st. 

Sp viz opat ení u linky S4. 
R6 Sp v úseku Odb Brno-Černovice – komárovská spojka – Brno hl. n. od ekn te a veďte odklonem do/z 

Odb Brno-Židenice a dále jako Sv do/z Brna-Malom ic. 
R7 R série ŘXX v úseku Brno hl. n. – Vyškov na Morav  od ekn te. 

ND Hlavní nádraží – Vyškov na Morav , žel. st. 
R série řXX projížd jící z/do sm ru Praha v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Černovice od ekn te Ěvlaky 

se v Brn -Slatin  "lámou" z/do sm ru Prahaě. 
ND Hlavní nádraží – Slatina, nádraží. 

Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., Brno-Židenice, St elice, Brno-Chrlice, Vyškov na Morav , Brno-Slatina, 
Nám šť nad Oslavou 

Posílení MHD: linka 2 Hlavní nádraží – Kuldova. 
Použití MHD s jízdními doklady ČD: Hlavní nádraží – Kuldova; Hlavní nádraží – Úst ední 

h bitov/Bohunická/Pražákova; Židenice, nádraží – Tržní/Jiránkova; Hlavní nádraží/Úzká – Chrlice, 
nádraží; Hlavní nádraží – Slatina, nádraží. 

 
 
10. Brno hl. n. porucha SZZ St. 5 Ěcelý obvod, výhybky točené klikouě 
S2 Os v úseku Brno-Chrlice – Brno hl. n. od ekn te. 

Doplňkový 15min. takt Os v odpolední špičce od ekn te. 
ND v trase Chrlice, nádraží – Hlavní nádraží, adresná k vlakům/od vlaků v Brn -Chrlicích, ve 

špičkách pracovních dnů neadresná v intervalu 15 min. 
S3 Doplňkový 30min. takt Os veďte v úseku Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – Odb Brno-Židenice 

objízdnou trasou p es Brno dol. n.  
Doplňkový 15min. takt Os od ekn te.  
Cestující mohou použít MHD, linka 2 v úseku Hlavní nádraží – Kuldova. 

S6 Os v úseku Odb Brno-Černovice – komárovská spojka – Brno hl. n. od ekn te a veďte odklonem do/z 
Odb Brno-Židenice a dále jako Sv do/z Brna-Malom ic. Náhradní místo nástupu/výstupu 
cestujících za Brno-Černovice v Brn -Židenicích. 

R3 Sp v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te. 
R v úseku Brno hl. n. – Brno-Královo Pole od ekn te. 
ND Hlavní nádraží – Královo Pole, nádraží, adresná za jednotlivé vlaky. 

R6 Sp v úseku Odb Brno-Černovice – komárovská spojka – Brno hl. n. od ekn te a veďte odklonem do/z 
Odb Brno-Židenice a dále jako Sv do/z Brna-Malom ic. 

R7 R série ŘXX v úseku Brno hl. n. – Vyškov na Morav  od ekn te. 
ND Hlavní nádraží – Vyškov na Morav , žel. st. 
R série řXX projížd jící z/do sm ru Praha v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Černovice od ekn te Ěvlaky 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

Ř5 
 

se v Brn -Slatin  "lámou" z/do sm ru Prahaě. 
ND Hlavní nádraží – Slatina, nádraží. 

Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., Brno-Židenice, Brno-Chrlice, Vyškov na Morav , Brno-Královo Pole. 
Posílení MHD: linka 2 Hlavní nádraží – Kuldova. 
Použití MHD s jízdními doklady ČD: Hlavní nádraží – Kuldova; Hlavní nádraží – Královo Pole, 

nádraží; Židenice, nádraží – Tržní/Jiránkova; Hlavní nádraží – Slatina, nádraží; Hlavní 
nádraží/Úzká – Chrlice, nádraží. 

 
 
11. Brno hl. n. porucha SZZ St. 5 Ěporucha i jen části výhybek, mající stejné následky jako 

v situaci č. 10ě 
S2 Os v úseku Brno-Chrlice – Brno hl. n. od ekn te. 

Doplňkový 15min. takt Os v odpolední špičce od ekn te. 
ND v trase Chrlice, nádraží – Hlavní nádraží, adresná k vlakům/od vlaků v Brn -Chrlicích, ve 

špičkách pracovních dnů neadresná v intervalu cca 15 min. 
S3 Doplňkový 30min. takt Os veďte v úseku Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – Odb Brno-Židenice 

objízdnou trasou p es Brno dol. n.  
Doplňkový 15min. takt Os od ekn te.  
Cestující mohou použít MHD, linka 2 v úseku Hlavní nádraží – Kuldova. 

S6 Os v úseku Odb Brno-Černovice – komárovská spojka – Brno hl. n. od ekn te a veďte odklonem do/z 
Odb Brno-Židenice a dále jako Sv do/z Brna-Malom ic. Náhradní místo nástupu/výstupu 
cestujících za Brno-Černovice v Brn -Židenicích. 

R3 Sp v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te. 
R v úseku Brno hl. n. – Brno-Královo Pole od ekn te. 
ND Hlavní nádraží – Královo Pole, nádraží, adresná za jednotlivé vlaky. 

R6 Sp v úseku Odb Brno-Černovice – komárovská spojka – Brno hl. n. od ekn te a veďte odklonem do/z 
Odb Brno-Židenice a dále jako Sv do/z Brna-Malom ic. 

R7 R série ŘXX v úseku Brno hl. n. – Vyškov na Morav  od ekn te. 
ND Hlavní nádraží – Vyškov na Morav , žel. st. 
R série řXX projížd jící z/do sm ru Praha v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Černovice od ekn te Ěvlaky 

se v Brn -Slatin  "lámou" z/do sm ru Prahaě. 
ND Hlavní nádraží – Slatina, nádraží. 

Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., Brno-Židenice, Brno-Chrlice, Vyškov na Morav , Brno-Královo Pole. 
Posílení MHD: linka 2 Hlavní nádraží – Kuldova. 
Použití MHD s jízdními doklady ČD: Hlavní nádraží – Kuldova; Hlavní nádraží – Královo Pole, 

nádraží; Židenice, nádraží – Tržní/Jiránkova; Hlavní nádraží/Úzká – Chrlice, nádraží; Hlavní 
nádraží – Slatina, nádraží. 

 
 
12. Brno hl. n. porucha SZZ St. 6 Ěcelý obvod, výhybky točené klikouě 
S2 Doplňkový 30min. takt Os v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te a vlaky veďte odklonem 

z/do Brna-Slatiny, p íp. z/do Brna dol. n. jako Sv. 
Doplňkový 15min takt Os od ekn te.  
Cestující mohou použít MHD, linka 2 v úseku Hlavní nádraží – Kuldova. 

S3 Doplňkový 30min. takt Os veďte v úseku Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – Odb Brno-Židenice 
objízdnou trasou p es Brno dol. n.  

Doplňkový 15min. takt Os od ekn te.  
Cestující mohou použít MHD, linka 2 v úseku Hlavní nádraží – Kuldova. 

S6 Doplňkový 30min. takt Os v úseku Odb Brno-Černovice – Odb Brno-Židenice – Brno hl. n. od ekn te 
a veďte objízdnou trasou po komárovské spojce. Náhradní místo nástupu/výstupu cestujících za 
Brno-Židenice v Brn -Černovicích, kde vlak zastavte pro nástup/výstup cestujících. 

R2 Sp v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te a vlaky veďte jako Sv odklonem z/do Brna dol. 
n. 

R v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te a vlaky veďte odklonem z/do Brna-Slatiny. 
Ve sm ru z Brna hl. n. adresná ND Hlavní nádraží – Brno-Židenice Ěstan. bud.ě, ve sm ru do Brna hl. 

n. cestující odkažte na použití MHD, linka 2 v úseku Kuldova – Hlavní nádraží. 
R3 Sp v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te. 

R v úseku Brno hl. n. – Brno-Královo Pole od ekn te. 
ND Hlavní nádraží – Královo Pole, nádraží, adresná za jednotlivé vlaky. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

Ř6 
 

R7 R série ŘXX v úseku Brno hl. n. – Vyškov na Morav  od ekn te. 
ND Hlavní nádraží – Vyškov na Morav , žel. st. 
R série řXX projížd jící z/do sm ru Praha v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Černovice od ekn te Ěvlaky 

se v Brn -Slatin  "lámou" z/do sm ru Prahaě. 
ND Hlavní nádraží – Slatina, nádraží. 

Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., Brno-Židenice, Vyškov na Morav , Brno-Královo Pole. 
Posílení MHD: linka 2 Hlavní nádraží – Kuldova. 
Použití MHD s jízdními doklady ČD: Hlavní nádraží – Kuldova; Hlavní nádraží – Královo Pole, 

nádraží; Židenice, nádraží – Tržní/Jiránkova; Hlavní nádraží – Slatina, nádraží. 
 
 
13. Brno hl. n. porucha SZZ St. 6 Ěvýhybky zhlaví 1. a 2. SK – odvratné výhybky pro jízdu 

po 1. TK na 3. až 6. SKě 
S2 Doplňkový 30 min. takt Os v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te a vlaky veďte 

odklonem z/do Brna-Slatiny, p íp. z/do Brna dol. n. jako Sv. 
Doplňkový 15min. takt Os od ekn te.  
Cestující mohou použít MHD, linka 2 v úseku Hlavní nádraží – Kuldova. 

S3 Doplňkový 30min. takt Os veďte v úseku Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – Odb Brno-Židenice 
objízdnou trasou p es Brno dol. n.  

Doplňkový 15min. takt Os od ekn te.  
Cestující mohou použít MHD, linka 2 v úseku Hlavní nádraží – Kuldova. 

S6 Doplňkový 30min. takt Os v úseku Odb Brno-Černovice – Odb Brno-Židenice – Brno hl. n. od ekn te 
a veďte objízdnou trasou po komárovské spojce. Náhradní místo nástupu/výstupu cestujících za 
Brno-Židenice v Brn -Černovicích, kde vlak zastavte pro nástup/výstup cestujících. 

R2 Sp v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te a vlaky veďte jako Sv odklonem z/do Brna dol. 
n. 

R v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te a vlaky veďte odklonem z/do Brna-Slatiny. 
Ve sm ru z Brna hl. n. adresná ND Hlavní nádraží – Brno-Židenice Ěstan. bud.ě, ve sm ru do Brna hl. 

n. cestující odkažte na použití MHD, linka 2 v úseku Kuldova – Hlavní nádraží. 
R3 Sp v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te. 

R v úseku Brno hl. n. – Brno-Královo Pole od ekn te. 
ND Hlavní nádraží – Královo Pole, nádraží, adresná za jednotlivé vlaky. 

R7 R série ŘXX v úseku Brno hl. n. – Vyškov na Morav  od ekn te. 
ND Hlavní nádraží – Vyškov na Morav , žel. st. 
R série řXX projížd jící z/do sm ru Praha v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Černovice od ekn te Ěvlaky 

se v Brn -Slatin  "lámou" z/do sm ru Prahaě. 
ND Hlavní nádraží – Slatina, nádraží. 

Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., Brno-Židenice, Vyškov na Morav , Brno-Královo Pole. 
Posílení MHD: linka 2 Hlavní nádraží – Kuldova. 
Použití MHD s jízdními doklady ČD: Hlavní nádraží – Kuldova; Hlavní nádraží – Královo Pole, 

nádraží; Židenice, nádraží – Tržní/Jiránkova; Hlavní nádraží – Slatina, nádraží. 
 
 
14. Brno hl. n. úplné uzav ení Ěnap . NVSě 
S2 Základní 60min. a doplňkový 30min takt Os v úseku Brno-Chrlice – Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice 

od ekn te a vlaky veďte odklonem z/do Brna-Slatiny, p íp. z/do Brna dol. n. jako Sv. 
Doplňkový 15min. takt Os od ekn te.  
Cestující odkažte na použití MHD, linka 2 v úseku Hlavní nádraží – Kuldova. 
ND Hlavní nádraží – Brno-Židenice Ěstan. bud.ě adresná k posledním vlakům. 
ND v trase Chrlice, nádraží – Hlavní nádraží, adresná k vlakům/od vlaků v Brn -Chrlicích, ve 

špičkách pracovních dnů neadresná v intervalu 15 min. 
S3 Základní 60min. a doplňkový 30min. takt Os veďte v úseku Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – 

Odb Brno-Židenice objízdnou trasou p es Brno dol. n.  
Doplňkový 15min. takt Os od ekn te. 
Cestující odkažte na použití MHD, linka 2 v úseku Hlavní nádraží – Kuldova. 
ND Hlavní nádraží – Brno-Židenice Ěstan. bud.ě adresná k posledním vlakům. 
ND Brno-Horní Heršpice Ěstan. bud.ě – Úst ední h bitov ĚŘ2, 104, …ě, stálá okružní neadresná jedním 

mikrobusem. 
S4 Os v úseku Brno hl. n. – St elice od ekn te. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

Ř7 
 

ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – trs Ostopovice – Troubsko, U dráhy – St elice, ObÚ – 
St elice Ěstan. bud.ě neadresná v intervalu cca 15 min. Ěpracovní dny špičkaě / cca 30 min. Ěostatní 
dobaě, po 22. hodin  adresn  k vlakům. 

ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – Rosice u Brna Ěstan. bud.ě – Zastávka u Brna, žel. st. 
adresná v pracovní dny 4–1ř h. 

S41 Sp a Os v úseku Brno hl. n. – St elice od ekn te.  
ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – trs Ostopovice – Troubsko, U dráhy – St elice, ObÚ – 

St elice Ěstan. bud.ě neadresná v intervalu cca 15 min. Ěpracovní dny špičkaě / cca 30 min. Ěostatní 
dobaě, po 22. hodin  adresn  k vlakům. 

ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ěspolečná s linkou S4ě. 
S6 Os v úseku Odb Brno-Černovice – komárovská spojka – Brno hl. n. od ekn te a veďte odklonem do/z 

Odb Brno-Židenice a dále jako Sv do/z Brna-Malom ic. Náhradní místo nástupu/výstupu 
cestujících za Brno-Černovice v Brn -Židenicích. 

R2 Sp v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te a vlaky veďte jako Sv odklonem z/do Brna dol. 
n. 

R v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te a vlaky veďte odklonem z/do Brna-Slatiny. 
Ve sm ru z Brna hl. n. adresná ND Hlavní nádraží – Brno-Židenice Ěstan. bud.ě, ve sm ru do Brna hl. 

n. cestující odkažte na použití MHD, linka 2 v úseku Kuldova – Hlavní nádraží. 
R3 Sp v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te. 

R v úseku Brno hl. n. – Brno-Královo Pole od ekn te. 
ND Hlavní nádraží – Královo Pole, nádraží, adresná za jednotlivé vlaky. 

R4 R v úseku Brno hl. n. – Nám šť nad Oslavou Ěv p ípad  nedostatku vozidel ND Zastávka u Brnaě 
od ekn te. 

ND v trase Hlavní nádraží – Nám šť nad Oslavou Ěstan. bud.ě, resp. Hlavní nádraží – Zastávka u 
Brna, žel. st. 

Sp viz opat ení u linky S4. 
R5 Sp a R v úseku Mod ice – Brno hl. n. od ekn te. Náhradní doprava do Brna hl. n. využitím vlaků Os 

z/do Brno-Židenice a p estupem na ND nebo MHD. 
R6 Sp v úseku Odb Brno-Černovice – komárovská spojka – Brno hl. n. od ekn te a veďte odklonem do/z 

Odb Brno-Židenice a dále jako Sv do/z Brna-Malom ic. 
R7 R série ŘXX v úseku Brno hl. n. – Vyškov na Morav  od ekn te. 

ND Hlavní nádraží – Vyškov na Morav , žel. st. 
R série řXX projížd jící z/do sm ru Praha v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Černovice od ekn te Ěvlaky 

se v Brn -Slatin  "lámou" z/do sm ru Prahaě. 
ND Hlavní nádraží – Slatina, nádraží. 

Ex Ex veďte v úseku Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – Odb Brno-Židenice objízdnou trasou p es 
Brno  dol. n. Zastavení pro nástup/výstup Odb Brno-Židenice. 

ND Hlavní nádraží – Brno-Židenice Ěp ed stan. bud.ě, adresná za jednotlivé vlaky. 
Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., Brno-Židenice, St elice, Vyškov na Mor., Brno-Chrlice, Brno-Královo 

Pole, Nám šť nad Oslavou 
Posílení MHD: linka 2 Hlavní nádraží – Kuldova. 
Použití MHD s jízdními doklady ČD: Hlavní nádraží – Kuldova; Hlavní nádraží – Královo Pole, 

nádraží; Hlavní nádraží – Úst ední h bitov/ Pražákova – Mod ice, smyčka/Mod ice, žel. st.; 
Židenice, nádraží – Tržní/Jiránkova; Hlavní nádraží/Úzká – Chrlice, nádraží; Hlavní nádraží – 
Slatina, nádraží. 

 
 
15. Částečný nebo úplný výpadek napájení SZZ v Brn  hl. n. 
S2 Základní 60min. a doplňkový 30min. takt Os v úseku Brno-Chrlice – Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice 

od ekn te a vlaky veďte odklonem z/do Brna-Slatiny, p íp. z/do Brna dol. n. jako Sv. 
Doplňkový 15min. takt Os od ekn te.  
Cestující odkažte na použití MHD, linka 2 v úseku Hlavní nádraží – Kuldova. 
ND Hlavní nádraží – Brno-Židenice Ěstan. bud.ě adresná k posledním vlakům. 
ND v trase Chrlice, nádraží – Hlavní nádraží, adresná k vlakům/od vlaků v Brn -Chrlicích, ve 

špičkách pracovních dnů neadresná v intervalu 15 min. 
S3 Základní 60min. a doplňkový 30min. takt Os veďte v úseku Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – 

Odb Brno-Židenice objízdnou trasou p es Brno dol. n.  
Doplňkový 15min. takt Os od ekn te. 
Cestující odkažte na použití MHD, linka 2 v úseku Hlavní nádraží – Kuldova. 
ND Hlavní nádraží – Brno-Židenice Ěstan. bud.ě adresná k posledním vlakům. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

ŘŘ 
 

ND Brno-Horní Heršpice Ěstan. bud.ě – Úst ední h bitov ĚŘ2, 104, …ě, stálá okružní neadresná jedním 
mikrobusem. 

S4 Os v úseku Brno hl. n. – St elice od ekn te. 
ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – trs Ostopovice – Troubsko, U dráhy – St elice, ObÚ – 

St elice Ěstan. bud.ě neadresná v intervalu cca 15 min. Ěpracovní dny špičkaě / cca 30 min. Ěostatní 
dobaě, po 22. hodin  adresn  k vlakům. 

ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – Rosice u Brna Ěstan. bud.ě – Zastávka u Brna, žel. st. 
adresná v pracovní dny 4–1ř h. 

S41 Sp a Os v úseku Brno hl. n. – St elice od ekn te.  
ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – trs Ostopovice – Troubsko, U dráhy – St elice, ObÚ – 

St elice Ěstan. bud.ě neadresná v intervalu cca 15 min. Ěpracovní dny špičkaě / cca 30 min. Ěostatní 
dobaě, po 22. hodin  adresn  k vlakům. 

ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ěspolečná s linkou S4ě. 
S6 Os v úseku Odb Brno-Černovice – komárovská spojka – Brno hl. n. od ekn te a veďte odklonem do/z 

Odb Brno-Židenice a dále jako Sv do/z Brna-Malom ic. Náhradní místo nástupu/výstupu 
cestujících za Brno-Černovice v Brn -Židenicích. 

R2 Sp v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te a vlaky veďte jako Sv odklonem z/do Brna dol. 
n. 

R v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te a vlaky veďte odklonem z/do Brna-Slatiny. 
Ve sm ru z Brna hl. n. adresná ND Hlavní nádraží – Brno-Židenice Ěstan. bud.ě, ve sm ru do Brna hl. 

n. cestující odkažte na použití MHD, linka 2 v úseku Kuldova – Hlavní nádraží. 
R3 Sp v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice od ekn te. 

R v úseku Brno hl. n. – Brno-Královo Pole od ekn te. 
ND Hlavní nádraží – Královo Pole, nádraží, adresná za jednotlivé vlaky. 

R4 R v úseku Brno hl. n. – Nám šť nad Oslavou Ěv p ípad  nedostatku vozidel ND Zastávka u Brnaě 
od ekn te. 

ND v trase Hlavní nádraží – Nám šť nad Oslavou Ěstan. bud.ě, resp. Hlavní nádraží – Zastávka u 
Brna, žel. st. 

Sp viz opat ení u linky S4. 
R6 Sp v úseku Odb Brno-Černovice – komárovská spojka – Brno hl. n. od ekn te a veďte odklonem do/z 

Odb Brno-Židenice a dále jako Sv do/z Brna-Malom ic. 
R7 R série ŘXX v úseku Brno hl. n. – Vyškov na Morav  od ekn te. 

ND Hlavní nádraží – Vyškov na Morav , žel. st. 
R série řXX projížd jící z/do sm ru Praha v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Černovice od ekn te Ěvlaky 

se v Brn -Slatin  "lámou" z/do sm ru Prahaě. 
ND Hlavní nádraží – Slatina, nádraží. 

Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., Brno-Židenice, St elice, Vyškov na Mor., Brno-Chrlice, Brno-Královo 
Pole, nad Oslavou 

Posílení MHD: linka 2 Hlavní nádraží – Kuldova. 
Použití MHD s jízdními doklady ČD: Hlavní nádraží – Kuldova; Hlavní nádraží – Královo pole, 

nádraží; Hlavní nádraží – Úst ední h bitov/ Pražákova – Mod ice, smyčka/Mod ice, žel. st.; 
Židenice, nádraží – Tržní/Jiránkova; Hlavní nádraží/Úzká – Chrlice, nádraží; Hlavní nádraží – 
Slatina, nádraží. 

 
 
16. Provozuschopná pouze jedna TK Brno-Horní Heršpice – Brno hl. n. Ě1. TKě 
S3 Doplňkový 30min. a 15min. takt Os veďte v úseku Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – Odb Brno-

Židenice objízdnou trasou p es Brno dol. n.  
Cestující mohou použít MHD, linka 2 v úseku Hlavní nádraží – Kuldova. 

S4 Doplňkový 30min. takt Os od ekn te. 
ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – St elice, dolní, žel. st. – St elice Ěstan. bud.ě – 

Tetčice, žel. st. – Rosice u Brna Ěstan. bud.ě – Zastávka u Brna, žel. st. 
Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., Brno-Židenice. 

Posílení MHD: linka 2 Hlavní nádraží – Kuldova. 
Použití MHD s jízdními doklady ČD: Hlavní nádraží – Kuldova. 

 
 
 
 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

Řř 
 

17. Provozuschopná pouze jedna TK Brno-Horní Heršpice – Brno hl. n. Ě2. TKě 
S3 Doplňkový 15min. takt Os veďte v úseku Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – Odb Brno-Židenice 

objízdnou trasou p es Brno dol. n.  
S4 Os v úseku Brno hl. n. – St elice od ekn te.  

ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – trs Ostopovice – Troubsko, U dráhy – St elice, ObÚ – 
St elice Ěstan. bud.ě neadresná v intervalu cca 15 min. Ěpracovní dny špičkaě / cca 30 min. Ěostatní 
dobaě, po 22. hodin  adresn  k vlakům. 

ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – Rosice u Brna Ěstan. bud.ě – Zastávka u Brna, žel. st. 
adresná v pracovní dny 4–1ř h. 

S41 Sp a Os v úseku Brno hl. n. – St elice od ekn te.  
ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – trs Ostopovice – Troubsko, U dráhy – St elice, ObÚ – 

St elice Ěstan. bud.ě neadresná v intervalu cca 15 min. Ěpracovní dny špičkaě / cca 30 min. Ěostatní 
dobaě, po 22. hodin  adresn  k vlakům. 

ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ěspolečná s linkou S4ě. 
R4 R v úseku Brno hl. n. – Nám šť nad Oslavou Ěv p ípad  nedostatku vozidel ND Zastávka u Brnaě 

od ekn te. 
ND v trase Hlavní nádraží – Nám šť nad Oslavou Ěstan. bud.ě, resp. Hlavní nádraží – Zastávka u 

Brna, žel. st. 
Sp viz opat ení u linky S4. 

Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., St elice, Nám šť nad Oslavou 
Použití MHD s jízdními doklady ČD: Hlavní nádraží – Úst ední h bitov/Bohunická/Pražákova. 

 
 
1Ř. Provozuschopné pouze dv  TK Brno-Horní Heršpice – Brno hl. n. Ě1. nebo 2. TK a 3. 

TKě 
S3 Doplňkový 15min. takt Os veďte v úseku Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – Odb Brno-Židenice 

objízdnou trasou p es Brno dol. n.  
Pozn.  
 
 
1ř. Nesjízdné všechny TK Brno-Horní Heršpice – Brno hl. n. 
S3 Základní 60min. a doplňkový 30min. takt Os veďte v úseku Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – 

Odb Brno-Židenice objízdnou trasou p es Brno dol. n.  
Doplňkový 15min. takt Os v úseku Hrušovany u Brna – Brno hl. n. od ekn te. 
Cestující odkažte na použití MHD, linka 2 v úseku Hlavní nádraží – Kuldova. 
ND Hlavní nádraží – Brno-Židenice Ěstan. bud.ě adresná k posledním vlakům. 
ND Brno-Horní Heršpice Ěstan. bud.ě – Úst ední h bitov ĚŘ2, 104, …ě, stálá okružní neadresná jedním 

mikrobusem. 
S4 Os v úseku Brno hl. n. – St elice od ekn te.  

ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – trs Ostopovice – Troubsko, U dráhy – St elice, ObÚ – 
St elice Ěstan. bud.ě neadresná v intervalu cca 15 min. Ěpracovní dny špičkaě / cca 30 min. Ěostatní 
dobaě, po 22. hodin  adresn  k vlakům. 

ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – Rosice u Brna Ěstan. bud.ě – Zastávka u Brna, žel. st. 
adresná v pracovní dny 4–1ř h. 

S41 Sp a Os v úseku Brno hl. n. – St elice od ekn te.  
ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – trs Ostopovice – Troubsko, U dráhy – St elice, ObÚ – 

St elice Ěstan. bud.ě neadresná v intervalu cca 15 min. Ěpracovní dny špičkaě / cca 30 min. Ěostatní 
dobaě, po 22. hodin  adresn  k vlakům. 

ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ěspolečná s linkou S4ě. 
R4 R v úseku Brno hl. n. – Nám šť nad Oslavou Ěv p ípad  nedostatku vozidel ND Zastávka u Brnaě 

od ekn te. 
ND v trase Hlavní nádraží – Nám šť nad Oslavou Ěstan. bud.ě, resp. Hlavní nádraží – Zastávka u 

Brna, žel. st. 
Sp viz opat ení u linky S4. 

R5 Sp a R v úseku Mod ice – Brno hl. n. od ekn te. Náhradní doprava do Brna hl. n. využitím vlaků Os 
z/do Brno-Židenice a p estupem na ND nebo MHD. 

Ex Ex veďte v úseku Brno-Horní Heršpice mod ické zhlaví – Odb Brno-Židenice objízdnou trasou p es 
Brno dol. n. Zastavení pro nástup/výstup Odb Brno-Židenice. 

ND Hlavní nádraží – Brno-Židenice Ěp ed stan. bud.ě, adresná za jednotlivé vlaky. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

ř0 
 

Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., Brno-Židenice, Mod ice, St elice, Brno-Horní Heršpice, Nám šť nad 
Oslavou 

Posílení MHD: linka 2 Hlavní nádraží – Kuldova. 
Použití MHD s jízdními doklady ČD: Hlavní nádraží – Kuldova; Hlavní nádraží – Úst ední 

h bitov/Pražákova – Mod ice, smyčka. 
 
 
20. Brno-Horní Heršpice porucha SZZ Ěcelá stanice, výhybky točené klikouě 
S4 Doplňkový 30min. takt Os od ekn te. 

ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – St elice dolní, žel. st – St elice Ěstan. bud.ě – Tetčice, 
žel. st. – Rosice u Brna Ěstan. bud.ě – Zastávka u Brna, žel. st. 

S41 Sp a Os v úseku Brno hl. n. – St elice od ekn te. 
ND Hlavní nádraží – Brno, Úst ední h bitov Ě60, 61ě – trs Ostopovice – Troubsko, U dráhy – St elice, 

ObÚ – St elice Ěstan. bud.ě neadresná v intervalu cca 15 min. Ěpracovní dny špičkaě / cca 30 min. 
Ěostatní dobaě, po 22. hodin  adresn  k vlakům. 

Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., St elice. 
 
 
 

 

21. Provozuschopná pouze jedna TK Mod ice – Brno-Horní Heršpice 
S3 V p ípad  neobsazení Brno jih doplňkový 15min. takt Os v úseku Hrušovany u Brna – Brno hl. n. 

od ekn te. 
Pozn.  
 
 
22. Provozuschopná pouze jedna TK Hrušovany u Brna – Mod ice 
S3 Základní 60min. takt Os v úseku Hrušovany u Brna – Mod ice od ekn te. 

ND v lichém sm ru Mod ice, žel. st. – Popovice, žel. st. – Rajhrad, žel. st. – Vojkovice – Hrušovany u 
Brna, žel. st., v sudém sm ru Hrušovany u Brna, žel. st. – Vojkovice – Rajhrad, žel. st. – Popovice, 
žel. st. – Mod ice, Tyršova – Hlavní nádraží Ěsudý Os odjíždí z Mod ic bez vyčkání na NDě. 

Doplňkový 15min. takt Os v úseku Hrušovany u Brna – Brno hl. n. od ekn te. 
Pozn. Koordinátor ZAP: Mod ice, Hrušovany u Brna, Brno hl. n.. 

Použití MHD s jízdními doklady ČD: Hlavní nádraží – Mod ice, smyčka/Mod ice žel. st. 
 
 
23. Provozuschopná pouze jedna TK Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice 
S2 Základní 60min. a doplňkový 30min. takt Os ve špičkách pracovních dnů v úseku Brno hl. n. – Odb 

Brno-Židenice od ekn te a vlaky veďte odklonem z/do Brna-Slatiny, p íp. z/do Brna dol. n. jako Sv. 
Vlaky sudého sm ru veďte na Odb Brno-Židenice na kolej T6. 

Doplňkový 15min. takt Os od ekn te. 
Cestující odkažte na použití MHD, linka 2 v úseku Hlavní nádraží – Kuldova. 

S3 Doplňkový 15min. takt Os v úseku Brno hl. n. – Tišnov od ekn te. 
R2 R a Sp zastavte pro nástup/výstup v Brn -Židenicích Ěp estup S2ě. 

Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., Brno-Židenice. 
Posílení MHD: linka 2 Hlavní nádraží – Kuldova. 
Použití MHD s jízdními doklady ČD: Hlavní nádraží – Kuldova. 

 
 
24. Odb Brno-Židenice porucha SZZ Ěcelá odbočka, výhybky točené klikouě 
S2 Doplňkový 15min. takt Os od ekn te. 
S3 Doplňkový 15min. takt Os v úseku Brno hl. n. – Tišnov od ekn te. 
S6 Doplňkový 30min. takt Os v úseku Odb Brno-Černovice – Odb Brno-Židenice – Brno hl. n. od ekn te 

a veďte objízdnou trasou po komárovské spojce. Náhradní místo nástupu/výstupu cestujících za 
Brno-Židenice v Brn -Černovicích, kde vlak zastavte pro nástup/výstup cestujících. 

Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n. 
Použití MHD s jízdními doklady ČD: Židenice, nádraží – Tržní/Jiránkova. 

 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

ř1 
 

 
25. Provozuschopná pouze jedna TK Odb Brno-Židenice – Brno-Malom ice Ěsm r 

Adamově 
S2 Os veďte v úseku Odb Brno-Židenice – Brno-Malom ice St. 6 objízdnou trasou p es ŽST Brno-

Malom ice bez dalších opat ení. Zpožd ní cca 3–5 minut. 
R2 Sp a R veďte v úseku Odb Brno-Židenice – Brno-Malom ice St. 6 objízdnou trasou p es ŽST Brno-

Malom ice bez dalších opat ení. Zpožd ní cca 3–5 minut. 
Ex Ex veďte v úseku Odb Brno-Židenice – Brno-Malom ice St. 6 objízdnou trasou p es ŽST Brno-

Malom ice bez dalších opat ení. Zpožd ní cca 3–5 minut. 
Pozn.  
 
 
26. Provozuschopná pouze jedna TK Brno-Malom ice – Adamov 
S2 Doplňkový 30min. takt Os v úseku Brno hl. n. – Adamov od ekn te. 

Doplňkový 15min. takt Os v úseku Brno hl. n. – Blansko – Rájec-Jest ebí od ekn te.  
ND Hlavní nádraží – Židenice, nádraží – Bílovice n. Sv., žel. st. – Babice n. Sv. Ěu lávky p es ekuě – 

Adamov, žel. st. v pracovní dny v časech doplňkového 30min. taktu. Maximální přípustná hmotnost 
vozidla 16 t! 

R2 Sp a R v úseku Brno hl. n. – Blansko od ekn te Ěpouze v p ípad  zajišt ní ND a zajišt ní náležitostí 
na pokračování vlaku sm r Olomoucě. 

ND Hlavní nádraží – Blansko Ěstan. bud.ě. 
Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., Adamov, Blansko, Brno-Židenice. 

Posílení MHD: linka 75 Židenice, Stará osada – Bílovice n. Sv., vč. zajížd ní do Židenic, nádraží. 
Použití MHD s jízdními doklady ČD: Židenice, nádraží – Bílovice n. Sv. 

 
 
27. Nesjízdné ob  TK Brno-Malom ice – Adamov 
S2 Základní 60min. a doplňkový 30min. takt Os v úseku Brno hl. n. – Adamov od ekn te. 

Doplňkový 15min. takt Os v úseku Brno hl. n. – Blansko – Rájec-Jest ebí od ekn te. 
ND Hlavní nádraží – Židenice, nádraží – Bílovice n. Sv., žel. st. – Babice n. Sv. Ěu lávky p es ekuě – 

Adamov, žel. st. v pracovní dny v časech doplňkového 30min. taktu. ND pro cestující z Brna hl. n. 
do Adamova a z Brna-Židenic. Maximální přípustná hmotnost vozidla 16 t! 

Cestující z Brna hl. n. do Blanska a dál sm r Česká T ebová Ěa opačn ě použijí Os relace Brno – 
Tišnov Ěp ípadn  R relace Brno – Havlíčkův Brodě v úseku Brno hl. n. – Brno-Královo Pole 
s p estupem z/na ND v Brn -Králov  Poli. 

ND Královo Pole, nádraží – Blansko Ěstan. bud.ě 
R2 Sp a R v úseku Brno hl. n. – Blansko od ekn te.  

Cestující z Brna hl. n. do Blanska a dál sm r Česká T ebová Ěa opačn ě použijí Os relace Brno – 
Tišnov Ěp ípadn  R relace Brno – Havlíčkův Brodě v úseku Brno hl. n. – Brno-Královo Pole 
s p estupem z/na ND v Brn -Králov  Poli. 

ND Královo Pole, nádraží – Blansko Ěstan. bud.ě 
Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., Brno-Královo Pole, Adamov, Blansko, Brno-Židenice. 

Posílení MHD: linka 75 Židenice, Stará osada – Bílovice n. Sv., vč. zajížd ní do Židenic, nádraží. 
Použití MHD s jízdními doklady ČD: Židenice, nádraží – Bílovice n. Sv. 

 
 
2Ř. Nesjízdné ob  TK Adamov – Blansko 
S2 Základní 60min. a doplňkový 30min. takt Os v úseku Adamov – Blansko od ekn te. 

Doplňkový 15min. takt Os v úseku Brno hl. n. – Blansko – Rájec-Jest ebí od ekn te. 
ND Adamov, žel. st. – Blansko Ěstan. bud.ě neadresná v intervalu cca 30 min. 
Cestující z Brna hl. n. do Blanska a dál sm r Česká T ebová Ěa opačn ě použijí Os relace Brno – 

Tišnov Ěp ípadn  R relace Brno – Havlíčkův Brodě v úseku Brno hl. n. – Brno-Královo Pole 
s p estupem z/na ND v Brn -Králov  Poli. 

ND Královo Pole, nádraží – Blansko Ěstan. bud.ě 
R2 Sp a R v úseku Brno hl. n. – Blansko od ekn te.  

Cestující z Brna hl. n. do Blanska a dál sm r Česká T ebová Ěa opačn ě použijí Os relace Brno – 
Tišnov Ěp ípadn  R relace Brno – Havlíčkův Brodě v úseku Brno hl. n. – Brno-Královo Pole 
s p estupem z/na ND v Brn -Králov  Poli. 

ND Královo Pole, nádraží – Blansko Ěstan. bud.ě 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

ř2 
 

Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., Brno-Královo Pole, Adamov, Blansko, Brno-Židenice. 
 
 
2ř. Provozuschopná pouze jedna TK Odb Brno-Židenice – Brno-Malom ice Ěsm r Brno-

Královo Poleě 
S3 Os veďte v úseku Odb Brno-Židenice – Brno-Malom ice St. 3 objízdnou trasou p es ŽST Brno-

Malom ice bez dalších opat ení. Zpožd ní cca 3–5 minut. 
R3 Sp a R veďte v úseku Odb Brno-Židenice – Brno-Malom ice St. 3 objízdnou trasou p es ŽST Brno-

Malom ice bez dalších opat ení. Zpožd ní cca 3–5 minut. 
Pozn.  
 
 
30. Provozuschopná pouze 1. TK Odb Brno-Židenice – Brno-Malom ice – Brno-Královo 

Pole 
S3 Doplňkový 15min. takt Os v úseku Brno hl. n. – Brno-Královo Pole od ekn te. 
R3 R ve špičkách pracovních dnů od ekn te v úseku Brno hl. n. – Brno-Královo Pole.  

ND Hlavní nádraží – Královo Pole, nádraží Ěpouze v p ípad  zajišt ní ND a zajišt ní náležitostí na 
pokračování vlaku sm r Bohumíně. 

Pozn. Koordinátor ZAP Ějen v p ípad  od eknutí Rě: Brno hl. n., Brno-Královo Pole 
31. Provozuschopná pouze jedna TK Brno-Malom ice – Brno-Královo Pole 
S3 Doplňkový 15min. takt Os v úseku Brno hl. n. – Brno-Královo Pole od ekn te. 
R3 R ve špičkách pracovních dnů od ekn te v úseku Brno hl. n. – Brno-Královo Pole.  

ND Hlavní nádraží – Královo Pole, nádraží Ěpouze v p ípad  zajišt ní ND a zajišt ní náležitostí na 
pokračování vlaku sm r Bohumíně. 

Pozn. Koordinátor ZAP Ějen v p ípad  od eknutí Rě: Brno hl. n., Brno-Královo Pole 
 
 
32. Brno-Horní Heršpice nesjízdná spojovací kolej 603 
S4 Doplňkový 30min. takt Os od ekn te. 

ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – trs Ostopovice – Troubsko, U dráhy – St elice, ObÚ – 
St elice Ěstan. bud.ě neadresná v intervalu 30 min. Ěpracovní dny špičkaě. 

Základní 60min. takt Os a vlak Sp veďte v úseku Brno-Horní Heršpice – Brno-Horní Heršpice zhlaví 
Státní silnice v trase Brno-Horní Heršpice – Brno jih Ěspojovací kolej řŘě – Brno dolní nádraží 
Ěstaniční kolej 1, 2ě – spojovací kolej 600 – Brno-Horní Heršpice zhlaví Státní silnice. 

S41 Sp a Os v úseku Brno hl. n. – St elice od ekn te.  
ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – trs Ostopovice – Troubsko, U dráhy – St elice, ObÚ – 

St elice Ěstan. bud.ě neadresná v intervalu 15 min. Ěpracovní dny špičkaě / 30 min. Ěostatní dobaě, 
po 22. hodin  adresn  k vlakům. 

R4 R veďte v úseku Brno hl. n. – Brno-Horní Heršpice zhlaví Státní silnice objízdnou trasou Cř. dle 
tabulky 3 SJ  322 osobní. 

Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., St elice. 
 
 
33. Provozuschopná pouze jedna TK Brno-Horní Heršpice – St elice 
S41 Sp a Os v úseku Brno hl. n. – St elice od ekn te.  

ND v trase Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – trs Ostopovice – Troubsko, U dráhy – St elice, 
ObÚ – St elice Ěstan. bud.ě neadresná v intervalu cca 15 min. Ěpracovní dny špičkaě / cca 30 min. 
Ěostatní dobaě, po 22. hodin  adresn  k vlakům. 

Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., St elice. 
 
 
34. Porucha TZZ Brno-Horní Heršpice – St elice 
S41 Sp a Os v úseku Brno hl. n. – St elice od ekn te.  

ND v trase Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – trs Ostopovice – Troubsko, U dráhy – 
St elice, ObÚ – St elice Ěstan. bud.ě neadresná v intervalu cca 15 min. Ěpracovní dny špičkaě / cca 
30 min. Ěostatní dobaě, po 22. hodin  adresn  k vlakům. 

Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., St elice. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

ř3 
 

 
 
35. Nesjízdné ob  TK Brno-Horní Heršpice zhlaví Státní silnice – St elice 
S4 Os v úseku Brno hl. n. – St elice od ekn te.  

ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – trs Ostopovice – Troubsko, U dráhy – St elice, ObÚ – 
St elice Ěstan. bud.ě neadresná v intervalu cca 15 min. Ěpracovní dny špičkaě / cca 30 min. Ěostatní 
dobaě, po 22. hodin  adresn  k vlakům. 

ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – Rosice u Brna Ěstan. bud.ě – Zastávka u Brna, žel. st. 
adresná v pracovní dny 4–1ř h. 

S41 Sp a Os v úseku Brno hl. n. – St elice od ekn te.  
ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ě60, 61ě – trs Ostopovice – Troubsko, U dráhy – St elice, ObÚ – 

St elice Ěstan. bud.ě neadresná v intervalu cca 15 min. Ěpracovní dny špičkaě / cca 30 min. Ěostatní 
dobaě, po 22. hodin  adresn  k vlakům. 

ND Hlavní nádraží – Úst ední h bitov Ěspolečná s linkou S4ě. 
R4 R v úseku Brno hl. n. – Nám šť n. Osl. Ěv p ípad  nedostatku vozidel ND Zastávka u Brnaě od ekn te. 

ND v trase Hlavní nádraží – Nám šť nad Oslavou Ěstan. bud.ě, resp. Hlavní nádraží – Zastávka u 
Brna, žel. st. 

Sp viz opat ení u linky S4. 
Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., St elice, Brno-Horní Heršpice, Nám šť nad Oslavou 

Použití MHD s jízdními doklady ČD: Hlavní nádraží – Úst ední h bitov/Bohunická/Pražákova. 
36. Nesjízdná TK Odb Brno-Černovice – Brno hl. n. 
S6 Os veďte v úseku Odb Brno-Černovice – Brno hl. n. objízdnou trasou p es Odb Brno-Židenice. 

Náhradní místo nástupu/výstupu cestujících za Brno-Černovice v Brn -Židenicích a Brn  hl. n.  
R6 Sp veďte v úseku Odb Brno-Černovice – Brno hl. n. objízdnou trasou p es Odb Brno-Židenice.  

Pozn. Použití MHD s jízdními doklady ČD: Židenice, nádraží – Tržní/Jiránkova. 
 
 
37. Odb Brno-Černovice porucha SZZ Ěcelá odbočka, výhybky točené klikouě 
S6 Základní takt Os ve sm ru do Brna hl. n. v úseku Odb Brno-Černovice – komárovská spojka – Brno 

hl. n. od ekn te a veďte odklonem do Odb Brno-Židenice a dále jako Sv do Brna-Malom ic. 
Náhradní místo výstupu/nástupu cestujících za Brno-Černovice v Brn -Židenicích. 

Doplňkový 30min. takt Os ve sm ru z Brna hl. n. v úseku Brno hl. n. – Odb Brno-Židenice – Odb 
Brno-Černovice od ekn te a veďte objízdnou trasou po komárovské spojce. Náhradní místo 
nástupu/výstupu cestujících za Brno-Židenice v Brn -Černovicích, kde vlak zastavte pro 
nástup/výstup cestujících. 

R6 Sp ve sm ru do Brna hl. n. v úseku Odb Brno-Černovice – komárovská spojka – Brno hl. n. od ekn te 
a veďte odklonem do Odb Brno-Židenice a dále jako Sv do Brna-Malom ic. 

R7 Sp a R ve sm ru do Brna hl. n. v úseku Odb Brno-Černovice – komárovská spojka – Brno hl. n. 
od ekn te a veďte objízdnou trasou p es Odb Brno-Židenice. 

Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., Brno-Židenice 
Použití MHD s jízdními doklady ČD: Židenice, nádraží – Tržní/Jiránkova. 

 
 
3Ř. Nesjízdné ob  TK Brno-Slatina – Odb Brno-Černovice 
S6 Os v úseku Brno-Slatina – Brno hl. n. od ekn te. 

ND Slatina, nádraží – Tržní/Jiránkova – Hlavní nádraží adresná k vlakům. 
Cestující mohou rovn ž použít MHD, linky 31 a 76 v úseku ípská – Hlavní nádraží Ěve sm ru z 

m sta linkou 76 až do zastávky Šmahovaě. 
R6 Sp v úseku Brno-Slatina – Brno hl. n. od ekn te. V p ípad  vyčerpané kapacity kolejí v Brn -Slatin  

pot eby od ekn te v úseku Šlapanice – Brno hl. n. 
ND [Šlapanice Ěstan. bud.ě-] Slatina, nádraží – Hlavní nádraží adresná k vlakům. 
Cestující mohou rovn ž použít MHD, linky 31 a 76 v úseku ípská – Hlavní nádraží Ěve sm ru z 

m sta linkou 76 až do zastávky Šmahovaě. 
R7 Sp a R v úseku Brno-Slatina – Brno hl. n. od ekn te. 

ND Slatina, nádraží – Hlavní nádraží adresná k vlakům. 
Cestující mohou rovn ž použít MHD, linky 31 a 76 v úseku ípská – Hlavní nádraží Ěve sm ru z 

m sta linkou 76 až do zastávky Šmahovaě. 
Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., Brno-Slatina ĚŠlapaniceě 

Použití MHD s jízdními doklady ČD: Šmahova – ípská – Hlavní nádraží; Židenice, nádraží – 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

ř4 
 

Tržní/Jiránkova; Šlapanice, Kalvodova – Hlavní nádraží. 
 
 
3ř. Nesjízdná TK Brno-Chrlice – Brno hl. n. 
S2 Os v úseku Brno-Chrlice – Brno hl. n. od ekn te.  

ND v trase Chrlice, nádraží – Hlavní nádraží, adresná k vlakům/od vlaků v Brn -Chrlicích, ve 
špičkách pracovních dnů neadresná v intervalu cca 15 min.  

R2 Sp a R veďte v úseku Holubice – Brno hl. n. objízdnou trasou p es Blažovice bez dalších opat ení. 
Pozn. Koordinátor ZAP: Brno hl. n., Brno-Chrlice. 

Použití MHD s jízdními doklady ČD: Hlavní nádraží/Úzká – Chrlice, nádraží. 
 

 
 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

ř5 
 

Opat ení pro mimo ádné zastavování vlaků dálkové dopravy na vybraných tratích 
 
 

Trať 010 Praha – Česká T ebová 
V p ípad  od eknutí či značného zpožd ní R vlaku, můžete zajistit mimo ádné zastavení vlaků Ex pro nástup 
a výstup cestujících ve stanicích Choceň, Ústí nad Orlicí, P elouč a Praha-Libeň. 
 

Trať 0ř0 Praha – D čín 
V p ípad  od eknutí či značného zpožd ní zastávkových R Praha – D čín, můžete zajistit mimo ádné 
zastavení vlaků Ex a R pro nástup a výstup cestujících ve stanicích Kralupy nad Vltavou, Hn vice, Roudnice 
nad Labem, Bohušovice nad Oh í a Lovosice. 
 
Trať 170 Beroun - Plzeň 
V p ípad  od eknutí či zpožd ní o více jak 60minut R vlaku následující R zastavte ve stanicích jako 
od eknutý či zpožd ný R ĚKa ez a Zdiceě. 
 
Trať 250 Brno – B eclav 
V p ípad  od eknutí či značného zpožd ní zastávkových R Brno – B eclav – Olomouc, můžete zajistit 
mimo ádné zastavení vlaků Ex pro nástup a výstup cestujících ve stanicích Šakvice, Zaječí, Podivín. 
 
Trať 330 P erov – B eclav 
V p ípad  od eknutí či značného zpožd ní zastávkových R Brno – B eclav – Olomouc, můžete zajistit 
mimo ádné zastavení vlaků Ex pro nástup a výstup cestujících ve stanicích Hulín a Moravský Písek. 

Opat ení k nasazení pohotovostní jednotky v ŽST Brno hl. n.  
Ěspolečné ustanovení týkající se tratí 240, 244, 250, 260, 300, 340ě 

 
1. Deponie pohotovostních souprav IDS JMK 
 
aě „Pohotovostní souprava PSE: Bdmtee275 + 3 Bdmtee2Ř1 

Souprava v základním azení Bdmtee275 + 3 Bdmtee2Ř1 pro operativní náhradu zpožd ných vlaků 
a nep edpokládaných neschopností vozidel. Souprava je k dispozici v obvodu ŽST Brno hl. n. – 
odstavném nádraží B, kolej 515 nebo 516. Hnací vozidlo je na souprav  azeno sm r Brno-Židenice. 

 
V p ípad  využití pohotovostní soupravy jsou zam stnanci DKV Brno povinni novou pohotovostní 
soupravu sestavit do p edepsaného azení nejpozd ji do 60 minut s využitím vozů ady Bdmtee2Ř1 
a Bdmtee275 ze záloh. Zakazuji jiné využití této soupravy včetně hnacího vozidla než pro operativní 
náhradu zpožděných vlaků a nepředpokládaných neschopností vozidel dle dispozic Dispečinku regionální 
dopravy Brno.  
 

Pohotovostní souprava PSE je včetn  hnacího vozidla k dispozici v t chto časech: 
 242 Ma 6.00 – 20.00 h 
 242 Ma 6.00 – 20.00 h 
 242 Ma Ř.00 – 20.00 h 

 
V p ípad  vystavení pohotovostní soupravy PSE bez možnosti p estupu cestujících ze zpožd ného vlaku 
téhož čísla na ni vystaví ZAP Brno mimo ádn  vlakovou četu 1/0 z dispečerského výkonu. 

 
bě „Pohotovostní souprava PSM: Bdmtee275 + 2 Bdmtee2Ř1 

Souprava v základním azení Bdmtee275 + 2 Bdmtee2Ř1 pro operativní náhradu zpožd ných vlaků 
a nep edpokládaných neschopností hnacích vozidel. Souprava je k dispozici v obvodu ŽST Brno hl. n. – 
odstavném nádraží A, kolej 666. Hnací vozidlo je na souprav  azeno sm r St elice. 
 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

ř6 
 

V p ípad  využití pohotovostní soupravy jsou zam stnanci DKV Brno povinni novou pohotovostní 
soupravu sestavit do p edepsaného azení nejpozd ji do 60 minut s využitím vozů ady Bdmtee2Ř1 
a Bdmtee275 ze záloh. Zakazuji jiné využití této soupravy včetně hnacího vozidla než pro operativní 
náhradu zpožděných vlaků a nepředpokládaných neschopností vozidel dle dispozic Dispečinku regionální 
dopravy Brno.   

 
Pohotovostní souprava PSM je včetn  hnacího vozidla k dispozici v t chto časech: 

 754 Ma 7.00 – 1ř.00 h  Ěhnací vozidlo k dispozici již od 4.30 hě 
 754 Ma 7.00 – 1ř.00 h 
 754 Ma 7.00 – 1ř.00 h 

 
V p ípad  vystavení pohotovostní soupravy PSM bez možnosti p estupu cestujících ze zpožd ného vlaku 
téhož čísla na ni vystaví ZAP Brno mimo ádn  vlakovou četu 1/0 z dispečerského výkonu. 

 
 
2. Vy azení vozu, oslabení soupravy, vým na hnacího vozidla 
 
N kolikaminutové pobyty osobních vlaků sm ru Tišnov  Vranovice a Letovice  K enovice hor. n. v ŽST 
Brno hl. n. neumožňují v této stanici vy azení vozu se zjišt nou závadou, stejn  tak není možné provozovat 
celý den oslabenou soupravu po vy azení vozu v kterékoli výchozí, nácestné nebo cílové stanici vozu. 

Pro eliminaci zpožd ní vlaku a rozvázání p ípojů na návazné autobusové linky IDS JMK, p íp. snížení kultury 
cestování oslabením soupravy jako následku vy azení vozu pro technickou závadu a dále pot eby vým ny 
hnacího vozidla v taktové doprav  v úsecích Žďár nad Sázavou – Brno – B eclav a K enovice hor. n. – Brno 
– Letovice dodržujte následující opat ení: 

Souprava, ve které je za azen vůz, který bude muset být pro technickou závadu v domovské stanici Brno hl. 
n. vy azen, dále souprava, která do Brna p ijede oslabená a souprava, jejíž hnací vozidlo bude pot eba 
vym nit, bude v zásad  odstavena celá. PO Brno umožní, aby DKV Brno mohlo zajistit včasné p istavení 
pohotovostní soupravy a rychlý a bezzávadný p estup cestujících. O nutnosti p estupu zpraví regionální 
dispečer osobní dopravy obsluhu vlaku mobilním telefonem nejpozd ji v ŽST Brno-Královo Pole, Mod ice, 
Adamov a Brno. 

Opat ení k nasazení pohotovostní jednotky v pražském uzlu a okolí  
Ěspolečné ustanovení týkající se tratí 011, 0ř1, 171, 221, 231, 232ě 

 
 
V pracovní dny v dob  5:00 až 20:00 bude v ŽST Praha-Vysočany k dispozici pohotovostní jednotka 451 
DKV Praha. V pond lí p ijíždí Sv z Praha ONJ, v pátek po 20:00 se vrací zp t do Praha ONJ. 
V sobotu a ned li je nasazena pohotovostní jednotka 471 v depu Praha-Libeň v sobotu od 7:00 a v ned li 
od Ř:00. 
 
Jednotka je určena pro nasazení na všech tratích zahrnutých v systému PID, v p ípad  neschopností 
vozidel, nep edpokládaných výluk či jiných narušení provozu. S jednotkou disponuje RD Praha1 ve 
spolupráci se strojmistrem DKV Praha a odpovídá její vhodné využití. 
 
Priority v nasazení pohotovostní jednotky: 
 jednotka se nenasazuje jako dopln ní kapacity vlaku, který je mimo ádn  veden jen jednou 

jednotkou 

 jednotka se prioritn  nasazuje na trati dle následujícího po adí: 
 S1 v úseku Praha – Pečky 
 S2/20 v úseku Praha – Milovice 
 S7 v úseku Úvaly – Praha – evnice 
 Sř v úseku Čerčany – Praha – Čelákovice 
 S4 v úseku Praha – Kralupy n. V. Ěviz využití EJ 451 od MLě 

 p i nasazení jednotky se dbá, aby nahrazovaný vlak jel v úseku, kde nebude opožd n o více jak 
polovinu taktu Ětedy p i taktu 30 minut, aby jel nejvýše o 15 minut opožd ně, neplatí pro jízdu 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

ř7 
 

z Prahy, kdy jízda z jiného místa než ze stanic Praha hl. n. Ěpro Sřě, Praha-Smíchov Ěpro S7ě a 
Praha Mas. n. Ěpro S1, S2/20 a S4ě nemá smysl. 

 v p ípad  mimo ádností v provozu dálkových vlaků spolupracuje RD Praha1 se SD1 a SD2 o 
možnosti nasazení pohotovostní jednotky 451 jako náhradu vlaku dálkové dopravy. 

 

 

Opat ení pro ešení mimo ádností se zastaveným provozem na linkách S PID 

 
Opat ení pro ešení mimo ádností se zastaveným provozem na linkách S PID určuje jak postupovat p i 
situaci, kdy dojde na p ím stských tratích, kde jsou provozovány páte ní vlakové linky systému S, k 
mimo ádné události se zastaveným provozem. U vybraných linek a úseků i s omezeným provozem po jedné 
traťové koleji. Dle tohoto opat ení zajišťují provoz dispeče i ČD G  O11 a je pro n  opat ení závazné. 
Pokyny pro zajišt ní provozu dle tohoto opat ení dávají dispeče i ČD G  O11 b žným způsobem Ěstrojmist i, 
strojvedoucí, vlakové čety, dispeče i SŽDCě. P i mimo ádných událostech zam stnanci doprovodu vlaku 
Ěvlakové čety a strojvedoucíě postupují dle pokynů dispečerů ČD G  O11, tak aby byl zajišt n provoz dle 
tohoto opat ení, bez ohledu na pravidelné konce sm n, ale vždy tak aby nedošlo porušení bezpečnostních 
p edpisů a nejv tší možné délky sm ny. Pro zam stnance SŽDC je toto opat ení informativní, postupují dle 
pokynů dispečerů SŽDC.  
 
Opat ení se iniciuje vždy p i p edpokládaném zastavení provozu v pracovní den 4:00 až 20:00 na dobu delší 
jak 45 minut, v ostatních časech na dobu delší jak 60 minut. Provoz linek X-S se ukončuje 30 minut po 
obnovení provozu. U vybraných mimo ádností je stanoven čas kratší. 
 
P i vzniku mimo ádnosti na linkách S1, S2, S4, S5, S7, Sř, S20 se zastaveným provozem s pot ebou 
zajišt ní ND, RD Praha kontaktuje dispečink DP Praha, kde zjistí počet autobusů které má DPP k dispozici 
pro zajišt ní ND za vlaky a čas, kdy budou p istaveny. Následn  kontaktuje dispečink ROPID, který bude 
zajišťovat další kapacitu ND, BUS z pravidelných linek a ve vybraných p ípadech prodloužení pravidelných 
linek PID. P i pot eb  v tšího počtu BUS pokračuje v zajišt ní ND u dopravců, kte í nezajišťují pravidelné 
linky v PID. RD vždy určí, zda bude ND organizována kyvadlov  či za konkrétní vlaky. Vždy kontaktuje 
pohotovost ZAP RP Praha k zajišt ní informačních materiálů ve stanicích a zajišt ní zam stnanců do stanic, 
kde bude uskutečn n p estup mezi vlaky a ND. 
 
P i zajišt ní kyvadlové náhradní dopravy idiči jedou v trase zavedené linky X-S, v obratových stanicích idič 
po nástupu a výstupu cestujících bez pokynů zam stnanců ČD a SŽDC pokračuje zp t po trase linky. 
Zam stnanci SŽDC ND v IS pro sledování polohy vlaků neevidují, vlaky jsou v IS v tomto úseku od eknuty. 
 
P i zajišt ní náhradní dopravy za konkrétní vlaky Ěp i intervalech delších jak 30 minut u posledních vlaků 
atd.ě se nejd íve dohodne v místech p estupu mezi vlaky a ND, kdo bude dávat pokyn pro odjezd prost edků 
ND, zda výpravčí, vlaková četa či pracovník pohotovosti ZAP.  
 
V p ípad  p erušení provozu p es dva úseky Ěnap . závada SZZ ve staniciě, kombinuje se opat ení pro oba 
úseky. 

Linka S1 Praha – Kolín a S7 Praha – Úvaly 

 
Úsek Praha Masarykovo n. – Praha-Libeň Ěopat ení se aktivuje p i p erušení provozu na 
dobu delší jak 15 minutě 
 
Opat ení pro vlaky 

 všechny vlaky linky S1 jedou odklonem do stanice Praha hl. n., není-li toto z kapacitních důvodů 
stanice Praha hl. n. možné, jedou odklonem do stanice Praha-Holešovice Ěvlaky odjížd ní z t chto 
stanic do 21:00 včas dle pravidelného jízdního ádu, od 21:00 odjížd jí o 15 minut pozd ji než z 
Prahy TGMě  



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

řŘ 
 

 pro vlaky do stanice Praha-Holešovice je nutné zajisti piloty, v p ípad  nemožnosti zajišt ní pilota, 
bude od eknuta linka S41 a linka S1 bude prodloužena do stanice Roztoky u Prahy a strojvedoucí 
linky S41 budou d lat piloty 

Úsek Praha-Libeň 
 
Opat ení pro vlaky 

 Provoz zastaven p es stanici Praha-Libeň, všechny vlaky linky S1 jedou odklonem do stanice Praha 
hl. n. p es Malešice a Vršovice Ěvlaky odjížd jí ze stanice Praha hl. n. včas dle pravidelného jízdního 
ádu, od 21:00 odjížd jí o 10 minut pozd ji než z Prahy Masarykovo n.ě, v p ípad  kapacitního 

problému v ŽST Praha hl. n. vlaky R Praha – HB – Brno, resp. Praha – ČT – Brno/Luhačovice 
pojedou odklonem p es Lysou nad Labem do ŽST Praha Masarykovo n.,  

 vlaky linky S7 jsou od eknuty bez náhrady v úseku Praha hl. n. – Úvaly 

Opat ení pro ND – priorita ND nízká 
 zavede se kyvadlov  linka ND Praha-Libeň – Praha-B chovice Ěkapacita jeden BUSě a ve stanici 

Praha-B chovice se nezajišťují p ípoje!  

 ze zastávek Praha-Kyje a Praha-Dolní Počernice se cestující odkazují na pravidelné linky PID, 

Zastávky ND: 
 Praha-Libeň – na zastávce MHD Nádraží Libeň Ělinky 136, 177 a 1ř5 ve sm ru Spojovacíě 
 Praha-B chovice – na zastávce MHD Nádraží B chovice Ělinka 250 sm r Černý Mostě 

 
Úsek Praha-B chovice – Praha-Libeň Ěopat ení se aktivuje p i p erušení provozu na dobu 
delší jak 15 minutě 
 
Opat ení pro vlaky 

 všechny osobní vlaky linky S1 jedou po objízdné trase p es Prahu-Malešice, sp šné vlaky vyčkají 
ukončení mimo ádnosti ve vhodných stanicích, 

 není-li možné vedení vlaků po objízdné trase, vlaky jsou ukončeny ve stanici Praha-B chovice a je 
zavedena náhradní doprava X-S1 Černý Most – Praha-B chovice s dopln ním možnosti využít linku 
PID 240 a 250. 

 vlaky linky S7 jsou od eknuty bez náhrady v úseku Praha hl. n. – Úvaly 

Opat ení pro ND 
 ND se nezajišťuje, ze zastávek Praha-Kyje a Praha-Dolní Počernice se cestující odkazují na 

pravidelné linky PID 

 
Úsek Úvaly – Praha-B chovice  
 
Opat ení pro vlaky 

 všechny vlaky linky S1 jedou v úseku Úvaly – Český Brod resp. Kolín včas dle pravidelného jízdního 
ádu, vlaky po 21 hod. jedou ze stanice Úvaly o 20 minut opožd ny 

 vlaky linky S1 jsou v úseku Praha Masarykovo n. – Praha-B chovice vedeny kyvadlov  v intervalu 
cca 15 až 20 minut Ěpo p íjezdu do B chovic obrat ihned zp t, v ŽST Praha Masarykovo n. obrat 
ihned zp t, v p ípad  že by odjížd l 5 minut p ed pravidelnou trasou, pojede v této traseě interval 15 
až 20 minut je nutné dodržet p edevším ze stanice Praha-B chovice a to i vlaky linky S7 

 vlaky linky S7 jsou v úseku Praha hl. n. – Praha-B chovice vedeny dle pravidelného jízdního ádu.  

 
Opat ení pro ND – priorita ND velmi vysoká! 

 ND bude zajišt na kyvadlov  linkou X-S1 vedenou v úseku Úvaly – Praha-Klánovice – Praha-
B chovice, v p ípad  zastaveného provozu p es stanici Praha-B chovice, bude ND vedena ke 
stanici metra Černý Most Ězastávka linek 240 a 250 sm r B choviceě 

 ve spolupráci s dispečinkem ROPIDu bude linka PID 251 provozována v trase Sídlišt  Rohožník – 
Nádraží B chovice, linka neobsluhuje zastávku Nádraží Klánovice, linky 260 a 262 budou 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

řř 
 

prodlouženy o úsek Nádraží Klánovice – Nádraží B chovice, dle možností může být linka 250 
prodloužena ze zastávky Sídlišt  Rohožník do zastávky Úvaly, žel. st.  

Zastávky ND: 
 Černý Most - zastávka linek 240 a 250 sm r B chovice 
 Praha-B chovice – na zastávce MHD Nádraží B chovice 
 Praha-Klánovice – na zastávce MHD Nádraží Klánovice 
 Sídlišt  Rohožník – na zastávce MHD 
 Úvaly – p ed staniční budovou 

 
Úsek Český Brod – Úvaly  
 
Opat ení pro vlaky 

 všechny vlaky linek S1 a S7 jedou v úseku Praha – Úvaly včas dle jízdního ádu, v dob  mimo 
špičku p i dostatku náležitostí se zajistí interval 15 až 20 minut 

 všechny vlaky linky S1 jedou v úseku Český Brod – Kolín s čekáním na ND, tak aby nebyl vlak 
opožd n o více jak 45 minut resp. 20 minut p i intervalu 30 minut, vlaky linky S12 ĚNymburk – 
Po íčanyě lze prodloužit o úsek Po íčany – Český Brod. 

Opat ení pro ND – priorita ND velmi vysoká! 
 ND bude zajišt na kyvadlov  linkou X-S1 vedenou v úseku Český Brod – Úvaly, zastávka Tuklaty se 

neobsluhuje 

Zastávky ND: 
 Úvaly – p ed staniční budovou 
 Rostoklaty – v obci na silnici I/12 
 Český Brod – p ed staniční budovou 

 
Úsek Po íčany - Český Brod  
 
Opat ení pro vlaky 

 všechny vlaky linky S1 jedou v úseku Praha – Český Brod včas dle jízdního ádu 

 všechny vlaky linky S1 jedou v úseku Po íčany – Kolín s čekáním na ND, tak aby nebyl vlak zpožd n 
o více jak 45 minut resp. 20 minut p i intervalu 30 minut,  

Opat ení pro ND – priorita ND velmi vysoká! 
 ND bude zajišt na kyvadlov  linkou X-S1 vedenou v úseku Po íčany – Český Brod 

Zastávky ND: 
 Český Brod – p ed staniční budovou 
 Klučov – na zastávce linkových BUS 
 Po íčany – p ed staniční budovou 

 
Úsek Pečky – Po íčany, Velim – Pečky, Kolín – Velim  
 
Opat ení pro vlaky 

 všechny vlaky linky S1 jedou v úseku Praha - místo mimo ádnosti včas dle jízdního ádu, všechny 
vlaky jedoucí pouze do stanice Český Brod budou prodlouženu do stanice Po íčany resp. Pečky 
Ěobraty ř3XX/prodloužený Ř6XX a obrácen ě, tak aby byl interval 30 minut 

 všechny vlaky linky S1 jedou v úseku místo mimo ádnosti – Kolín s čekáním na ND, tak aby nebyl 
vlak zpožd n o více jak 45 minut resp. 20 minut p i intervalu 30 minut,  

Opat ení pro ND – priorita ND vysoká! 
 ND bude zajišt na ve vyloučeném úseku  

 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

100 
 

Linka S2 Praha – Nymburk – Kolín a S20 Praha – Milovice 
 
Úsek Praha Masarykovo n. – Praha-Vysočany Ěopat ení se aktivuje p i p erušení provozu na 
dobu delší jak 15 minutě 
 
Opat ení pro vlaky 

 je-li možné vedení vlaků úvratí p es Prahu-Libeň, jedou po této objízdné trase,  

 není-li toto možné všechny vlaky linky S2 jsou odklon ny do stanice Praha hl. n. Ěvlaky ze stanice 
Praha hl. n. jedou včas dle pravidelného jízdního ádu, od 21:00 odjížd jí o 15 minut opožd nyě 

 
Úsek Praha-Vysočany – Praha-Horní Počernice  
 
Opat ení pro vlaky 

 všechny vlaky linky S2 a S20 jedou v úseku Praha-Horní Počernice – Lysá nad Labem a dále dle 
pravidelného jízdního ádu, vlaky po 21 hod. jedou o 20 minut opožd ny 

 vlaky linek S2 a S20 jsou v úseku Praha hl. n. resp. Praha Masarykovo n. – Praha-Horní Počernice 
od eknuty. 

 vlaky linky Sř jsou od eknuty v úseku Praha-Vysočany - Čelákovice 

Opat ení pro ND – priorita ND velmi vysoká! 
 ND bude zajišt na kyvadlov  linkou X-S2 vedenou v úseku Praha-Horní Počernice – Černý Most,  

Zastávky ND: 
 Praha, Černý Most – v terminálu MHD označník číslo 15 Ělinky 221 a 273 ve sm ru Horní Počerniceě 
 Praha-Horní Počernice – na zastávce MHD Nádraží Horní Počernice 

 
Úsek Praha-Horní Počernice – Mst tice  
 
Opat ení pro vlaky 

 všechny vlaky linky S2 a S20 jedou v úseku Mst tice – Lysá nad Labem a dále dle pravidelného 
jízdního ádu, vlaky po 21 hod. jedou o 20 minut opožd ny 

 vlaky linek S2 a S20 jsou v úseku Praha hl. n. resp. Praha Masarykovo n. – Praha-Horní Počernice 
vedeny včas dle pravidelného jízdního ádu. 

 vlaky linky Sř jsou od eknuty v úseku Praha-Horní Počernice - Čelákovice 

Opat ení pro ND – priorita ND velmi vysoká! 
 ND bude zajišt na kyvadlov  linkou X-S2 vedenou v úseku Mst tice – Praha-Horní Počernice – 

Černý Most,  

Zastávky ND: 
 Praha, Černý Most – v terminálu MHD označník číslo 15 Ělinky 221 a 273 ve sm ru Horní Počerniceě 
 Praha-Horní Počernice – na zastávce MHD Nádraží Horní Počernice 
 Zeleneč – nádraží PID Nádraží Zeleneč 
 Mst tice – p ed staniční budovou 

 
Úsek Mst tice – Čelákovice 
 
Opat ení pro vlaky 

 všechny vlaky linky S2 a S20 jedou v úseku Čelákovice – Lysá nad Labem a dále dle pravidelného 
jízdního ádu, vlaky po 21 hod. jedou o 20 minut opožd ny. 

 vlaky linek S2 a S20 jsou v úseku Praha hl. n. resp. Praha Masarykovo n. – Mst tice vedeny včas 
dle pravidelného jízdního ádu, vyčkají v ŽST Mst tice na ND nejvýše 15 minut, večer nejvýše 45 
minut, lze vhodn  kombinovat s prodloužením ND na Černý Most. Pokud se zajistí dostatek 
náležitostí Ěvždy využít pohotovostní jednotkuě zkrátí se interval na 15 minut, ráno lze prodloužit 
vlaky linky Sř do stanice Mst tice. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

101 
 

 vlaky linky Sř jsou od eknuty v úseku Mst tice - Čelákovice 

Opat ení pro ND – priorita ND velmi vysoká! 
 ND bude zajišt na kyvadlov  linkou X-S2 vedenou v úseku Mst tice – Čelákovice 

Zastávky ND: 
 Mst tice – p ed staniční budovou 
 Čelákovice – p ed staniční budovou 

 
Úsek Čelákovice – Lysá nad Labem 
 
Opat ení pro vlaky 

 všechny vlaky linky S20 jedou v úseku Lysá nad Labem - Milovice dle pravidelného jízdního ádu, 
vlaky po 21 hod. jedou o 20 minut opožd ny, nebo pokud bude dostatečná kapacita ND po p íjezdu 
ND za vlak, p ípadn  ND se prodlouží do Milovic, vlaky linky S2 vhodn  čekají na ND, Os ze sm ru 
Ústí nad Labem se prodlouží do ŽST Nymburk pro p ípoj na odklon ný R. 

 vlaky linek S2 a S20 v jsou v úseku Praha hl. n. resp. Praha Masarykovo n. – Čelákovice vedeny 
včas dle pravidelného jízdního ádu, vyčkají v ŽST Čelákovice na ND nejvýše 10 minut, večer 
nejvýše 45 minut. 

 
Opat ení pro ND – priorita ND velmi vysoká! 

 ND bude zajišt na kyvadlov  linkou X-S2 vedenou v úseku Čelákovice – Lysá nad Labem 
 
Zastávky ND: 

 Čelákovice – p ed staniční budovou 
 Lysá nad Labem – p ed staniční budovou 

Úseky Lysá nad Labem až Kolín 
 
Opat ení pro vlaky 

 všechny vlaky linky S2 jedou v úseku místo výluky, ale vždy Lysá nad Labem – Praha včas dle 
pravidelného J  Ěvyužít pohotovostní EJě a víkendu se snažit minimalizovat zpožd ní, nep esahovat 
30 minut zpožd ní, cestující do Prahy odkazovat na odklon né R vlaky p ípadn  p es Kolín.  

 
Opat ení pro ND – priorita ND vysoká! 

 ND bude zajišt na ve vyloučeném úseku. 

 

Linka S3 a R3 Praha – Všetaty 
 

Úsek Praha hl. n. – Praha-Vysočany 
 
Opat ení pro vlaky 

 vlaky veďte odklonem p es Prahu-Libeň a Prahu-Malešice do Prahy-Vršovic, vlaky zastavují pro 
nástup a výstup cestujících ve stanici Praha-Libeň, cestující v Praze-Vysočanech ve sm ru Praha hl. 
n. odkažte na MHD. Ěvlaky ve sm ru do Prahy-Satalic odjížd jí ze stanice Praha-Vysočany o 15 
minut opožd nyě 

Úsek Praha-Vysočany – Praha-Satalice 
 
Opat ení pro vlaky 

 vlaky linky S3 od ekn te v úseku Praha-Vršovice – Praha-Satalice a vlaky linky R3 v úseku Praha-
Vršovice – Praha-Čakovice, cestující v úseku Praha-Vršovice - Praha hl. n. odkažte do vlaků linek 
Sř, SŘ a SŘ0, cestující v úseku Praha hl. n. - Praha-Satalice odkažte na prost edky MHD. ĚVlaky ve 
sm ru "z Prahy" odjížd jí takto: V pracovní dny linka S3 ze stanice Praha-Satalice i ze stanice 
Praha-Čakovice včas Ěkrom  vlaků ř516, ř51Ř, ř53Ř a ř520ě. Vlaky linky R3 z Prahy Čakovic vždy, 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

102 
 

vlaky linky S3 o víkendech a svátcích a večerní vlaky ř516, ř51Ř, ř53Ř a ř520 odjížd jí o 30 minut 
opožd nyě 

 
Úsek Praha-Satalice až Všetaty 
 

 zavede se b žná ND ve vyloučeném úseku Ěv p ípad  M šic u Prahy vždy v úseku Neratovice – 
Čakovice, protože v M šicích nelze s ND zajížd t k budov ě 

 

Linka S4 a R4 Praha – Kralupy nad Vltavou a S41 Praha – Roztoky u Prahy 

 
Úsek Praha Masarykovo n. – Praha-Bubny či Praha-Bubny – Praha-Holešovice-Stromovka 
 
Opat ení pro vlaky 

 všechny vlaky linky S4 v úseku Praha Masarykovo n. – Praha-Bubeneč veďte po objízdné trase ze 
Stromovky p es žst. Praha-Holešovice Ěve stanici zastavte pro nástup a výstup cestujícíchě, Odb. 
Balabenka a Odb. Sluncová do žst. Praha Masarykovo n. 

 
Úsek Praha-Holešovice – Praha-Libeň resp. Praha hl. n. 
 
Opat ení pro vlaky 

 v pracovní dny vlaky linky S41 od ekn te v úseku Praha-Libeň – Praha-Holešovice, v sobotu, ned li 
a ve svátky je veďte po objízdné trase p es stanici Praha Masarykovo n. 

 vlaky linky R4 ukončete ve stanici Praha-Holešovice, v úseku Praha-Holešovice - Praha hl. n. Ě- 
Praha ONJě je od ekn te. 

 
Úsek Praha-Holešovice-Stromovka – Praha-Holešovice 
 
Opat ení pro vlaky 

 v pracovní dny vlaky linky S41, které nejsou soub žn  vedeny s vlaky linky S4, veďte ze stanice 
Praha-Bubeneč po objízdné trase do stanice Praha Masarykovo n., kde zajist te p ípoj na vhodné 
vlaky linky S1 

 v sobotu, ned li a ve svátky vlaky linky S41 veďte po objízdné trase p es stanici Praha Masarykovo 
n. 

 vlaky linky R4 veďte po objízdné trase do stanice Praha Masarykovo n., vhodn  je lze zastavit jako 
náhradu S41, 

 
Úsek Praha-Holešovice-Stromovka – Praha-Bubeneč 
 
Opat ení pro vlaky 

 všechny vlaky linky S4 od ekn te v úseku Praha Masarykovo n. – Praha-Bubeneč ĚPodbabaě,  

 všechny vlaky linky R4 od ekn te v úseku Praha hl. n. – Praha-Bubeneč ĚPodbabaě, 

 vlaky linky S4 s odjezdem ve 4Ř. minutu veďte v úseku Praha-Bubeneč – Kralupy nad Vltavou Ěa 
dáleě z Prahy-Podbaby včas dle J , vlaky s odjezdem z Podbaby v 1Ř. minutu veďte se zpožd ním 
10 minut Ěproklad s R na interval 20 minutě. 

 vlaky linky R4 veďte ze stanice Praha-Podbaba se zpožd ním 15 minut a tyto vlaky zastavte v ŽST 
Roztoky u Prahy a Libčice nad Vltavou pro výstup cestujících,  

 vlaky linky R Praha – Ústí nad Labem – Cheb veďte ze stanice Praha-Podbaba se zpožd ním 40 
minut a tyto vlaky zastavte v ŽST Roztoky u Prahy a Libčice nad Vltavou pro výstup cestujících, ve 
špičce pracovního dne vlaky ukončete v ŽST Kralupy nad Vltavou a cestující odkažte na ostatní 
vlaky, tak aby nedošlo k vyčerpání kapacity ŽST Praha-Bubeneč. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

103 
 

 vlaky linky S41 veďte pouze v úseku Praha-Holešovice – Praha-Libeň, vozidla od linky S41, která 
jsou na úseku Roztoky u Prahy – Praha-Bubeneč využijte na zajišt ní provozu linky S4 v intervalu 
30 minut. 

 
Opat ení pro ND – ND není zavedena, cestující odkažte do MHD - metrem linky A do stanice Dejvická 
a pravidelnými linkami MHD do zastávky Nádraží Podbaba.  
 
 
Úsek Praha-Bubeneč – Roztoky u Prahy 
 
Opat ení pro vlaky 

 je-li možné, tak všechny vlaky linky S4 veďte v úseku ze stanice Praha Masarykovo n. do zastávky 
Praha-Podbaba včas dle pravidelného jízdního ádu 

 vlaky linky S4 veďte v úseku Roztoky u Prahy – Kralupy nad Vltavou v dob  do 20:00 z Roztok u 
Prahy včas dle J , vlaky s odjezdem z Roztok v 25. minutu veďte se zpožd ním 10 minut Ěproklad 
s R na interval vlaků ze ŽST Praha-Bubeneč 20 minutě, po 20. hodin  vlaky vyčkají na ND. V 
p ípad  dostatku náležitostí zkraťte v úseku Roztoky u Prahy – Kralupy nad Vltavou interval na 15 
minut, 

 vlaky linky R4 ukončete ve stanici Roztoky u Prahy, v úseku Praha hl. n. – Roztoky u P. cestující 
odkažte do vlaků linky S4, ze stanice Roztoky u Prahy Ěvyjma posledního Rě veďte tyto vlaky se 
zpožd ním 20 minut a mimo ádn  zastavte v ŽST Libčice nad Vltavou pro výstup cestujících,  

 vlaky linky R Praha – Ústí nad Labem - Cheb veďte ze stanice Roztoky u Prahy se zpožd ním 40 
minut a tyto vlaky zastavte v ŽST Libčice nad Vltavou pro výstup cestujících, ve špičce pracovního 
dne vlaky ukončete v ŽST Kralupy nad Vltavou a cestující odkažte na ostatní vlaky, tak aby nedošlo 
k vyčerpání kapacity ŽST Roztoky u Prahy 

 vlaky linky S41 veďte pouze v úseku Praha-Podbaba – Praha-Libeň Ěv p ípad , kdy nelze zajet na 
zastávku Podbaba, tak jen v úseku Praha-Holešovice – Praha-Libeňě, vozidla od linky S41 stojící ve 
stanici Roztoky u Prahy využijte na zajišt ní linky S4 v intervalu 30 minut. 

Opat ení pro ND – priorita ND velmi vysoká 
 v úseku metro Dejvická – Nádraží Podbaba – Roztoky u Prahy zaveďte linku X-S4. Linka je v 

pracovní den vedena kyvadlov  a u posledních vlaků jako náhrada za vlak 

Zastávky ND: 
 Dejvická – na zastávce linek MHD 340 a 350 
 Praha-Podbaba – na zastávce MHD "Nádraží Podbaba" 
 Praha-Sedlec – na zastávce MHD "Sedlecký p ívoz" 
 Roztoky u Prahy – na zastávce PID 

 
Úsek Roztoky u Prahy – Libčice nad Vltavou 
 
Opat ení pro vlaky 

 všechny vlaky linky S4 veďte v úseku ze stanice Praha Masarykovo n. do stanice Roztoky u Prahy 
včas dle pravidelného jízdního ádu, zp t je veďte tak, aby byl zajišt n proklad s linkou S41, tedy ve 
špičce pracovní dne jedou vlaky linky S4 o 10 minut opožd ny, v ostatních p ípadech se zajistí 
interval 15 až 20 minut Ělze od eknout linku S41 a vozidlo z linky S41 využít pro posílení linky S4 v 
kratším intervaluě 

 vlaky linky S4 veďte v úseku Libčice nad Vltavou – Kralupy nad Vltavou v intervalu 15 až 20 minut s 
využitím vozidla z linek S43 a S44 ĚMV od výkonu Velvary, Neratoviceě a v prokladu s linkou R4.  

 vlaky linky R4 ukončete ve stanici Libčice nad Vltavou Ěvhodn  prokládají Os vlaky ve sm ru Kralupy 
nad Vltavouě v úseku Praha hl. n. – Libčice nad Vltavou cestující odkažte do vlaků linky S4 Ětotéž 
platí pro R Praha – Ústí nad Labem - Chebě 

Opat ení pro ND – priorita ND velmi vysoká 
 v úseku Roztoky u Prahy – Libčice nad Vltavou zaveďte kyvadlov  linku X-S4. ND neobsluhuje 

zastávky ež a Libčice nad Vltavou-Letky 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

104 
 

 v p ípad  dostatku ND zaveďte linku X-R4 – Praha-Holešovice Ěterminál MHDě – Kralupy nad 
Vltavou 

Zastávky ND: 
 Roztoky u Prahy – p ed staniční budovou 
 Roztoky-Žalov – na zastávce PID Roztoky, rozc. Žalov 
 Úholičky – na zastávce PID Úholičky 
 Libčice nad Vltavou – p ed staniční budovou 
 

Úsek Libčice nad Vltavou – Kralupy nad Vltavou 
 
Opat ení pro vlaky 

 všechny vlaky linky S4 veďte v úseku ze stanice Praha Masarykovo n. do stanice Libčice nad 
Vltavou včas dle pravidelného jízdního ádu, zp t je veďte tak, aby byl zajišt n proklad s linkou S41, 
tedy ve špičce pracovního dne v intervalu cca 15 minut, v ostatních p ípadech v intervalu 15 až 20 
minut Ělze od eknout linku S41 a vozidlo ĚMVě využít pro posílení linky S4 v kratším intervaluě 

 vlaky linky S41 prodlužte do stanice Libčice nad Vltavou. 

 vlaky linky R4 ukončete v Kralupech nad Vltavou, v úseku Praha hl. n. – Kralupy nad Vltavou 
cestující odkažte do vlaku linky S4. 

Opat ení pro ND – priorita ND velmi vysoká 
 v úseku Libčice nad Vltavou – Kralupy nad Vltavou zaveďte kyvadlov  linku X-S4.  

Zastávky ND: 
 Libčice nad Vltavou – p ed staniční budovou 
 Dolany – na rozcestí silnice k Dolanům 
 Kralupy nad Vltavou – p ed staniční budovou 
 

Úsek Kralupy nad Vltavou – Ústí nad Labem 
 

 Opat ení tvo it tak, aby všechny vlaky linky S4 byly vedeny v úseku Praha – Kralupy nad Vltavou a 
opačn  dle pravidelného J  se zpožd ním nejvýše 10 minut. Možno rozlomit rameno EJ v ŽST 
Kralupy nad Vltavou 

 

Linka S5 a R5 Praha – Kladno 

 
Úsek Praha Masarykovo n. – Praha-Veleslavín 
 
Opat ení pro vlaky 

 všechny vlaky linky S5 jsou v úseku Kladno – místo p ed vyloučeným úsekem vedeny dle 
pravidelného jízdního ádu, v čase od 20:00 jsou vlaky se zpožd ním 30 minut, vhodn  se vedou 
vlaky v úseku Kladno – Rakovník dle frekvence!  

 ND není zavedena, cestující odkažte na pravidelné linky MHD, tram 26, p ípadn  metro B, A a 
p ípadn  návazné tram. 

 
Úsek Praha-Veleslavín – Kladno 
 

 zavede se b žná ND Ěpriorita ND vysokáě ve vyloučeném úseku  
 
 
 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

105 
 

Linka S6 Praha – Nučice 
 

Úsek Praha-Smíchov – Praha- eporyje 
 
Opat ení pro vlaky 

 všechny vlaky linky S6 jsou v úseku Praha- eporyje – Nučice resp. Beroun vedeny včas dle 
pravidelného J . 

Opat ení pro ND – priorita ND nízká 
 ND vedena v úseku Smíchovské nádraží – Praha- eporyje Ěp i dostatku BUS vedena až do Nučicě, 

pokud není BUS navázán na vlak, cestující odkazovat na pravidelné spoje PID ze stanice metra 
Zličín. 

 
Úsek Praha- eporyje – Rudná u Prahy 
 
Opat ení pro vlaky 

 všechny vlaky linky S6 jsou v úseku Praha-Smíchov – Praha- eporyje vedeny včas dle pravidelného 
jízdního ádu. 

 vlaky v úseku Nučice – Beroun jedou po p íjezdu ND  

Opat ení pro ND 
 v úseku Praha- eporyje – Rudná u Prahy - Nučice bude zavedena linka X-S6, v p ípad  

nenávaznosti na vlak ve sm ru Praha, prodloužit X-S6 k metru Luka, dále možnost využít 
pravidelných linek PID k metru Zličín.  

 
Úsek Rudná u Prahy – Nučice 
 
Opat ení pro vlaky 

 vlaky se nahradí ve vyloučeném úseku 

Opat ení pro ND 
 ND se zavede ve vyloučeném úseku  

 
Úsek Nučice – Beroun 
 
Opat ení pro vlaky 

 vlaky se nahradí vždy v úseku Nučice až Beroun, vlaky ve stanici Nučice nečekají na ND 

Opat ení pro ND 
 ND se zavede v úseku Nučice až Beroun, p i nezajišt ní p ípoje v Nučicích do 25 minut, jede ND ke 

stanici metra Zličín. 

 

Linka S65 Praha – Hostivice – Rudná u Prahy 

 
 Provoz zastaven v úseku Praha-Smíchov, Na Knížecí – Praha-Zličín, ND se nezavádí.  

 Provoz zastaven v úseku Praha-Zličín - Hostivice, ND Ěpriorita ND nízkáě se zavede v tomto úseku 

 Provoz zastaven v úseku Hostivice – Rudná u Prahy, ND Ěpriorita ND nízkáě se zavede v tomto 
úseku 

 

 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

106 
 

Linka S7 Praha – Beroun 

 
Úsek Praha hl. n. – Praha-Smíchov  
 
Opat ení pro vlaky 

 všechny vlaky linky S7 jsou v úseku Praha-Smíchov – Praha hl. n. od eknuty a jsou vedeny v úseku 
Praha-Smíchov – evnice resp. Beroun bez omezení včas dle pravidelného jízdního ádu Ěvyjma 
posledních vlakůě  

 dále jsou vedeny vlaky linky S7 v úseku Praha hl. n. – Úvaly bez omezení včas dle pravidelného 
jízdního ádu 

 
Úsek Praha-Smíchov – Praha-Radotín  
 
Opat ení pro vlaky  

 je-li možná jízda p es Prahu-Krč jsou všechny liché vlaky vedeny po objízdné trase p es Krč do 
stanice Praha hl. n., vlaky ve sm ru Praha hl. n. neobsluhují stanici Praha-Smíchov, vlaky ve sm ru 
Beroun jedou z Prahy hl. n. do stanice Praha-Smíchov a po úvrati po objízdné trase p es Krč do 
Radotína zpožd né do cílové stanice, posilové vlaky doplňkového taktu jsou od eknuty, vlaky R 
Praha – Plzeň mimo ádn  zastavují ve stanici Praha-Radotín a jedou po objízdné trase p es Krč, 
vlaky R Praha – Písek – České Bud jovice jedou odklonem p es Rudná u P., pokud je zajišt na 
NAD Praha-Smíchov – Praha-Radotín, nejsou vedeny sudé Os p es Prahu-Smíchov, po 20:00 v 
Radotín  čekají vlaky na NAD ze Smíchova. 

 není-li možná jízda p es Krč, jsou všechny vlaky vedeny v úseku Praha-Radotín – evnice resp. 
Beroun včas dle pravidelného jízdního ádu Ěvyjma posledních vlakůě, v úseku Praha-Radotín – 

evnice jsou v časových polohách posilových vlaků vedeny vlaky i mimo špičku a o dnech volna, 
vlaky R Praha – Plzeň jsou ukončeny ve stanici Praha-Radotín, vlaky R Praha – Písek – České 
Bud jovice jsou vedeny odklonem p es Rudná u Prahy 

 vlaky linky S7 v úseku Praha hl. n. – Úvaly bez omezení včas dle pravidelného jízdního ádu Ěob h 
bez návaznosti na vlaky Praha – evniceě 

Opat ení pro ND – priorita velmi vysoká 
 zavede se kyvadlov  linka X-S7 Smíchovské nádraží – Nádraží Chuchle – Nádraží Radotín 

Zastávky ND 
 Praha-Smíchov – p ed staniční budovou ze zastávky linek 317, 31Ř, 320, 321 a 334 
 Praha-Velká Chuchle – zastávka MHD Závodišt  Chuchle 
 Praha-Radotín - p ed staniční budovou 

 
Úsek Praha-Radotín – Dob ichovice  
 
Opat ení pro vlaky  

 vlaky linky S7 v dob  5:00 až 21:00 jsou vedeny v úseku Praha hl. n. – Praha-Radotín vždy v 
intervalu jako ve špičce pracovního dne Ě10 minutě v časových polohách dle J .  

 v úseku Dob ichovice – Beroun jedou všechny vlaky v trase Dob ichovice – Beroun v intervalu 30 
minut Ěprodlouží se vlaky ukončené v evnicíchě, v úseku Dob ichovice – evnice jsou vedeny 
vlaky, tak aby v tomto úseku byl interval 15 minut.  

 vlaky R Praha – Plzeň jsou ukončeny ve stanici Dob ichovice, vlaky R Praha – Písek – České 
Bud jovice jsou vedeny odklonem p es Rudná u Prahy 

 vlaky linky S7 v úseku Praha hl. n. – Úvaly bez omezení včas dle pravidelného jízdního ádu Ěob h 
bez návaznosti na vlaky Praha – evniceě 

Opat ení pro ND – priorita velmi vysoká 
 Zavede se kyvadlov  linka X-S7 Nádraží Radotín – Dob ichovice, pošta – Dob ichovice, nádraží.  

 ve spolupráci s dispečinkem ROPIDu se prodlouží se linky 313, 414 a 415 o úsek Černošice – 
Nádraží Radotín. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

107 
 

  
Zastávky ND 

 Praha-Radotín - p ed staniční budovou 
 Černošice – zastávka PID Černošice, žel. zast. 
 Dob ichovice - p ed staniční budovou a současn  v obci na zastávce PID Dob ichovice, pošta 

 
Úseky Dob ichovice až Beroun 
 
Opat ení pro vlaky 

 všechny vlaky linky S7 jedou vždy v úseku Praha – místo mimo ádnosti včas dle pravidelného J  
Ěvyjma posledních vlakůě 

 vlaky R Praha – Plzeň jsou ukončeny ve stanici p ed místem mimo ádné události, vlaky R Praha – 
Písek – České Bud jovice jsou vedeny odklonem p es Rudná u Prahy 

 za místem mimo ádnosti se vedou vlaky ve sm ru Beroun vhodn  od ND a je vhodné v intervalu 30 
minut i za využití R vlaků 

Opat ení pro ND – priorita velmi vysoká 
 ND bude zajišt na ve vyloučeném úseku. 

 

Linka SŘ a SŘ0 Praha – Vrané nad Vltavou 

 
 Provoz zastaven v úseku Praha hl. n. – Praha-Vršovice, vlaky Ěvyjma posledních spojůě jsou 

vedeny včas v úseku Praha-Vršovice – Vrané nad Vltavou a dále. ND se nezajišťuje. 

 Provoz zastaven v úseku Praha-Vršovice – Praha-Krč, vlaky jsou vedeny po objízdné trase p es 
Praha-Vršovice vjezd resp. odjezd. 

 V dalších úsecích se zajišťuje ND ve vyloučeném úseku s čekáním na ND. 

 
 

Linka Sř Praha – Benešov u Prahy 
 
Úsek Praha hl. n. – Praha-Vršovice  
 
Opat ení pro vlaky 

 vlaky linky Sř základního taktu jedou po objízdné trase Praha-Hostiva  – Praha-Libeň – Praha hl. n. 
Ěo víkendu od ekn te vlaky linky S41 v úseku Praha-Libeň – Praha-Hostiva  a zajist te p estup ve 
stanici Praha-Libeňě 

 vlaky doplňkové ve špičkách pracovních dnů jedou v trase Praha-Vršovice – Strančice včas dle 
pravidelného J , mimo špičku zajist te p ípoje pro odklon né vlaky v úseku Vršovice – Hostiva , tak 
aby jely z Vršovic včas 

 vlaky linky Sř v úseku Praha hl. n. – Čelákovice p ípadn  od ekn te  

 
Úsek Praha-Vršovice – Praha-Hostiva  
 
Opat ení pro vlaky 

 liché vlaky linky Sř základního taktu jedou po objízdné trase Praha-Hostiva  – Praha-Libeň – Praha 
hl. n. Ěo víkendu od ekn te vlaky linky S41 v úseku Praha-Libeň – Praha-Hostiva  a zajist te p estup 
ve stanici Praha-Libeňě 

 sudé vlaky linky Sř základního taktu jedou po objízdné trase Praha-Vršovice – Praha-Malešice 
Ěúvraťě – Praha-Hostiva  



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

10Ř 
 

 vlaky doplňkové ve špičkách pracovních dnů jedou v trase Praha-Hostiva  – Strančice včas dle 
pravidelného J ,  

 vlaky linky Sř v úseku Praha hl. n. – Čelákovice p ípadn  od ekn te  

 
Úsek Praha-Hostiva  – Praha-Uh ín ves  
 
Opat ení pro vlaky 

 všechny vlaky linky Sř jsou vedeny v úseku Praha-Uh ín ves – Strančice resp. Benešov u Prahy 
včas dle pravidelného jízdního ádu, se snahou zajistit interval 15 minut i mimo špičku v úseku do 
Strančic s možností využít R vlaky. 

 vlaky v úseku Praha hl. n. – Praha-Hostiva  jedou dle možností v intervalu cca 15 až 20 minut 

 vlaky linky Sř v úseku Praha hl. n. – Čelákovice p ípadn  od ekn te  

 R Praha – Tábor – České Bud jovice jedou jen v úseku České Bud jovice – Praha-Uh ín ves a 
opačn  

Opat ení pro ND – priorita velmi vysoká 
 zavede se kyvadlov  náhradní doprava X-Sř v úseku Praha-Hostiva  – Praha-Horní M cholupy – 

Praha-Uh ín ves. 

Zastávky ND 
 Praha-Hostiva  - p ed staniční budovou 
 Praha-Horní M cholupy – na zastávce MHD 
 Praha-Uh ín ves - p ed staniční budovou 

 
Úsek Praha-Uh ín ves - íčany  
 
Opat ení pro vlaky 

 všechny vlaky linky Sř jsou vedeny v úseku íčany – Strančice resp. Benešov u Prahy včas dle 
pravidelného jízdního ádu, se snahou zajistit interval 15 minut i mimo špičku v úseku do Strančic s 
možností využít R vlaky. 

 vlaky v úseku Praha hl. n. – Praha-Uh ín ves jedou včas dle pravidelného jízdního ádu, vždy se 
zajišt ním interval 15 minut i mimo špičku 

 vlaky linky Sř v úseku Praha hl. n. – Čelákovice p ípadn  od ekn te  

 R Praha - Tábor – České Bud jovice jedou jen v úseku České Bud jovice – íčany a opačn  

Opat ení pro ND – priorita velmi vysoká 
 zavede se kyvadlov  náhradní doprava X-Sř v úseku Praha-Uh ín ves - íčany. 

 
Úsek íčany - Strančice  
 
Opat ení pro vlaky 

 všechny vlaky linky Sř jsou vedeny v úseku Strančice - Benešov u Prahy vhodn  od spojů ND, se 
snahou zajistit interval 30 minut i mimo špičku v úseku do Strančic s možností využít R vlaky. 

 vlaky v úseku Praha hl. n. – íčany jedou včas dle pravidelného jízdního ádu, vždy se zajišt ním 
intervalu 15 minut i mimo špičku 

 vlaky linky Sř v úseku Praha hl. n. – Čelákovice p ípadn  od ekn te  

 v úseku Benešov u Prahy – Čerčany vhodn  veďte Os k p ípojům Os sm r Sázava a Týnec s 
náležitostmi MV Vlašim a Sázava 

 R Praha – Tábor – České Bud jovice jedou jen v úseku České Bud jovice – Strančice a opačn  

 
Opat ení pro ND 

 zavede se kyvadlov  náhradní doprava X-Sř v úseku íčany – Strančice. 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

10ř 
 

Úseky Strančice až Benešov u Prahy 
 
Opat ení pro vlaky 

 všechny vlaky linky Sř jsou vedeny v úseku Praha hl. n. – místo mimo ádnosti včas dle pravidelného 
J , vhodn  prodlužte vlaky mimo špičku ukončené v ŽST Strančice k místu mimo ádnosti, aby byl 
zajišt n interval 30 minut. 

 vlaky v úseku místo mimo ádnosti – Benešov u Prahy veďte vhodn  od p ípojů ND, s využitím R 
vlaků 

 vlaky linky Sř v úseku Praha hl. n. – Čelákovice p ípadn  od ekn te  

 v úseku Benešov u Prahy – Čerčany vhodn  veďte Os k p ípojům Os sm r Sázava a Týnec s 
náležitostmi MV Vlašim a Sázava 

 R Praha – Tábor – České Bud jovice jedou jen v úseku České Bud jovice – místo mimo ádnosti a 
opačn  

Opat ení pro ND 
 zavede se ND ve vyloučeném úseku. 

 

Opat ení pro úseky v p ípad  nep edpokládané výluky jedné traťové koleje 

 
linka S4 
Úsek Praha-Bubeneč – Roztoky u Prahy 

 ve špičkách pracovního dne od eknout ML v trase Praha-Holešovice – Roztoky u Prahy 

 
Úsek Roztoky u Prahy – Libčice nad Vltavou 

 ve špičkách pracovního dne od eknout Os vlaky jedoucí z Prahy Masarykovo n. v 10. minutu a 
Kralup ve 41. minutu v úseku Roztoky u Prahy – Kralupy, za od eknutý sudý Os mimo ádn  zastavte 
R sm r Cheb resp. sudé EX v ŽST Roztoky u Prahy a Kralupy nad Vltavou 

 
 
linka S7 
Úsek Praha hl. n. – Praha-Vyšehrad resp. Praha-Vyšehrad – Praha-Smíchov 

 posilové vlaky z a do evnic linky S7 jsou ukončeny v ŽST Praha-Smíchov 

 R vlaky ze sm ru Beroun jedou po objízdné trase p es Praha-Krč 

 
Úsek Praha-Smíchov – Praha-Radotín 

 posilové vlaky ze stanice Praha-Radotín jsou od eknuty a nahrazeny zastavením R vlaků 

 liché Os a ve špičce i R vlaky ze sm ru Beroun jedou po objízdné trase p es Praha-Krč, v sedle 
vlaky Os z Radotína v 51. minutu jedou po své trase.  

 sudé vlaky R 12XX jedou odklonem p es Rudná u Prahy 

 
Úsek Praha-Radotín - Dob ichovice 
 
opat ení pro pracovní den Ř:30 až 15:00 a víkend 5:10 až 1ř:00 

 bez omezení jedou v celé trase Praha – Beroun vlaky základního taktu z Prahy hl. n. XX:1ř ĚPraha-
Radotín XX:35ě a z Berouna XX:47 ĚDob ichovice XX:07ě, tyto vlaky vždy pojedou do resp. z 
Berouna Ěsedlové vlaky končící v evnicích mají prodloužení tras dle SJ  ZVL vlakůě 

 tyto vlaky jsou vedeny vždy soupravou o kapacit  2x471, toto RD zajistí, jen pokud tím nedojde ke 
zpožd ní vlaku, 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

110 
 

 vlaky R 12XX Praha – Písek – České Bud jovice jsou vedeny vždy odklonem p es Rudná u Prahy, 
pokud vlak odjede z Berouna či Prahy-Smíchova, tak jede vždy ve sledu za R Praha – Plzeň resp. 
opačn , nikdy nesmí dojít ke zpožd ní jiných vlaků jízdou tohoto R v úseku Dob ichovice – Praha-
Radotín 

 vlaky základního taktu z Prahy hl. n. XX:4ř ĚPraha-Radotín XX:05ě a z Berouna XX:17 ĚDob ichovice 
XX:37ě jsou v úseku Praha-Radotín – Dob ichovice od eknuty, v p ípadn  nedostatku náležitostí 
nejedou ani v úseku Praha hl. n. – Praha-Radotín, tyto vlaky p i zahájení nep edpokládané výluky 
jsou vždy ukončeny v Radotín  a Dob ichovicích a nikdy nevjížd jí do vyloučeného úseku!!! 
Souprava v Praze Radotín  ost e otáčí zp t do Prahy hl. n., v Dob ichovicích vyčká do své 
pravidelné trasy. 

 vlaky R a Ex Praha – Plzeň jedou bez omezení. 

 Prodlouží se linky 313, 414 a 415 o úsek Černošice – Nádraží Radotín, RD kontaktuje pracovníka 
pohotovosti ROPID. 

 
opat ení pro pracovní den 5:10 až Ř:30 a 15:00 až 1ř:00 

 bez omezení jedou v celé trase Praha - Beroun vlaky základního taktu z Prahy hl. n. XX:1ř ĚPraha-
Radotín XX:35ě a z Berouna XX:47 ĚDob ichovice Xp esX:07ě, tyto vlaky vždy pojedou do resp. z 
Berouna Ěsedlové vlaky končící v evnicích mají prodloužení tras dle SJ  ZVL vlakůě 

 tyto vlaky jsou vedeny vždy soupravou o kapacit  2x471, toto RD zajistí, jen pokud tím nedojde ke 
zpožd ní vlaku, 

 vlaky R 12XX Praha – Písek – České Bud jovice jsou vedeny vždy odklonem p es Rudná u Prahy, 
pokud vlak odjede z Berouna či Prahy-Smíchova, tak jede vždy ve sledu za R Praha – Plzeň resp. 
opačn , nikdy nesmí dojít ke zpožd ní jiných vlaků jízdou tohoto R v úseku Dob ichovice – Praha-
Radotín 

 vlaky základního taktu z Prahy hl. n. X:4ř ĚPraha-Radotín X:05ě a z Berouna X:17 ĚDob ichovice 
X:37ě jsou v úseku Praha-Radotín – Dob ichovice od eknuty, v p ípadn  nedostatku náležitostí 
nejedou ani v úseku Praha hl. n. – Praha-Radotín, tyto vlaky p i zahájení nep edpokládané výluky 
jsou vždy ukončeny v Radotín  a Dob ichovicích a nikdy nevjížd jí do vyloučeného úseku!!! 
Souprava v Praze Radotín  ost e otáčí zp t do Prahy hl. n., v Dob ichovicích vyčká do své 
pravidelné trasy. 

 vlaky R a Ex Praha – Plzeň jedou bez omezení. 

 bez omezení jedou vlaky posilové z Prahy hl. n. XX:2ř ĚPraha-Radotín XX:45ě a z evnic XX:52Ě53ě 
ĚDob ichovice XX:56Ě57ěě, vlaky v lichém sm ru i v odpolední špičce zastavují v zastávkách Všenory 
a Černošice-Mokropsy, vlaky jsou vedeny 2x471 

 vlaky posilové z Prahy hl. n. XX:5ř ĚPraha-Radotín X:15ě a z evnic XX:22Ě23ě ĚDob ichovice 
XX:26Ě27ěě jsou vedeny pouze v úseku Praha hl. n. – Praha-Radotín,  

 vlaky Praha hl. n. – Úvaly jsou vedeny včas pohotovostní jednotkou i bez provázání s ob hem na 
trati Praha – Beroun  

 Prodlouží se linky 313, 414 a 415 o úsek Černošice – Nádraží Radotín, RD kontaktuje pracovníka 
pohotovosti ROPID. 

 Posilové vlaky Praha hl. n. – Radotín jsou vedeny bez omezení, pokud není kapacita ŽST Praha-
Radotín či je problém s p estavování výhybek, tak se vlaky od eknou, není-li možné zajistit z Prahy-
Radotína interval nejvýše 20 minut, kontaktujte RD DPP k zajišt ní ND X-S7 Smíchov – Radotín! 

 
Úsek Dob ichovice – evnice  

 Posilové vlaky končící ve stanici evnice jsou ukončeny ve stanici Dob ichovice. 
 
Úsek Karlštejn – Beroun  

 vlaky z Karlštejna v X:30 jedou až ve sledu za R cca 20 minut opožd ny, v Karlštejn  bude umožn n 
p estup do R 

 liché vlaky R 12XX jedou vždy odklonem p es Rudná 



Provád cí na ízení k p edpisu SŽDC D7 část B – účinnost od 14. prosince 2014; 2.zm na - platí od 1.4.2015 

111 
 

linka Sř 
Úsek Praha-Hostiva  – Praha-Vršovice  
 

 ve špičce pracovního dne jsou vedeny vlaky, které pojedou po správné koleji bez omezení, v 
opačném sm ru jsou vedeny všechny vlaky po objízdné trase p es Libeň – Malešice 

 v sedle jsou vedeny po objízdné trase pouze vlaky z Prahy-Hostiva e v XX:12  
 
 

 



1 / 5 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Technické a provozní 
standardy pro 

železnici 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha 2: Vybavení a provoz 
prodejních míst 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Srpen 2019



2
 / 

5 
  

 
1 

P
R

E
A

M
B

U
L

E
 

 

T
at

o
 p

ří
lo

h
a
 T

e
ch

n
ic

ký
ch

 a
 p

ro
vo

zn
íc

h
 s

ta
n
d
a
rd

ů
 p

ro
 ž

e
le

zn
ic

i d
e
fin

uj
e
 p

o
ža

d
a

vk
y 

n
a
 v

yb
a

ve
n

í 
a
 p

ro
vo

z 
p
ro

d
e
jn

íc
h
 m

ís
t 

za
jiš

ťo
va

n
ýc

h
 D

o
p
ra

vc
e
m

. 
P

o
d
 p

o
jm

em
 p

ro
de

jn
í 

m
ís

to
 s

e 
ro

zu
m

í 
ka

žd
á
 z

a
st

á
vk

a 
u
ve

d
e
n
á
 v

 n
íž

e
 u

ve
d
e
n
é
m

 s
e
zn

a
m

u.
  

  

2 
P

Ř
E

H
L

E
D

 P
R

O
D

E
JN

ÍC
H

 M
ÍS

T
 A

 S
L

U
Ž

E
B

 V
 N

IC
H

 P
O

S
K

Y
T

O
V

A
N

Ý
C

H
 

 
Za

st
áv

ka
 

P
ro

vo
zn

í 
d

o
b

a 
P

o
če

t p
ře

p
áž

ek
 

R
o

zs
ah

 
po

sk
yt

ov
an

ýc
h 

sl
u

že
b

 

V
yv

ěš
en

í 
au

to
b

us
ov

ýc
h 

jíz
d

n
íc

h
 ř

ád
ů

 

P
o

če
t 

oz
na

čo
va

čů
1  

V
el

ik
o

st
 a

 
m

in
im

ál
n

í p
o

če
t 

kl
ap

rá
m

ů
  p

ro
 

in
fo

rm
ac

e 
ID

S 
JM

K
 

St
o

já
n

ky
 s

 
in

fo
rm

ač
ní

m
i 

m
at

er
iá

ly
 

O
zn

ač
en

í 
za

řa
ze

n
í z

as
tá

vk
y 

d
o

 ID
S 

JM
K

 

Č
ek

ac
í p

ro
st

o
r 

Sl
ed

o
vá

n
í 

EL
P

 
Zv

u
ko

vé
 

h
lá

še
n

í 
 

V
 t

ét
o

 S
m

lo
u

vě
 n

eb
yl

y 
žá

d
n

é 
st

an
ic

e 
a 

sl
u

žb
y 

v 
n

ic
h

 p
o

sk
yt

o
va

n
é 

st
an

o
ve

n
y.

 

   

3 
V

Y
S

V
Ě

T
L

E
N

Í P
O

JM
Ů

 
3.

1.
 

P
ro

vo
zn

í d
o

b
a 

 

P
ro

vo
zn

í 
d
o
b
u
 a

 p
o
čt

y 
p
ře

p
á
že

k 
p
o
sk

yt
u
jíc

íc
h
 s

lu
žb

y 
n
a
 j

e
d
n
ot

liv
ýc

h
 s

ta
n
ic

íc
h
 s

ta
n
o
vu

je
 O

b
je

dn
a
te

l. 
D

o
p
ra

vc
e
 j

e 
p
o
vi

n
e
n
 z

a
jis

tit
 p

o
sk

yt
o
vá

n
í 

sl
u
že

b
 v

 p
ln

é
m

 r
o
zs

a
h
u
 p

o
 c

e
lo

u
 p

ro
vo

zn
í d

o
b
u
. 

 

3.
2.

 
R

o
zs

ah
 p

o
sk

yt
o

va
n

ýc
h

 s
lu

že
b

 
 

R
o
zs

a
h
 p

o
sk

yt
o
va

n
ýc

h
 s

lu
že

b
 je

 d
ef

in
o
vá

n
 v

 n
á
sl

e
d
u
jíc

íc
h
 v

a
ri
a
n
tá

ch
: 

 
 

A
 

 

p
ro

d
e
j 

ko
m

p
le

tn
íh

o
 s

o
rt

im
e
n
tu

 j
íz

d
n

íc
h
 d

o
kl

a
d
ů 

ID
S

 J
M

K
 s

ta
n
o
ve

n
é
h
o
 K

O
R

D
IS

, 
vč

e
tn

ě 
vy

st
a
vo

vá
n

í 
p
rů

ka
zů

, 
ko

n
tr

o
ly

 t
o
to

žn
o
st

i 
po

 
za

ve
d
e
n

í E
O

C
, 

ře
še

n
í 
d
u
p
lik

á
tů

, 
vr

a
te

k 
jíz

d
n
é
ho

, 
p
ře

b
ír

á
n
í p

o
d
n
ě
tů

 o
d
 c

es
tu

jíc
íc

h
, 

, 
in

fo
rm

o
vá

n
í 
o
 v

še
ch

 s
p
o
jíc

h
 I

D
S

 J
M

K
, 

tis
ky

 jí
zd

n
íc

h 
řá

d
ů
, h

le
d
á
ní

 s
p
o
je

n
í v

 ID
S

 J
M

K
, t

a
rif

n
í p

o
ra

d
e
ns

tv
í a

 d
a
lš

í m
o
žn

é
 ú

ko
n
y 

sp
o
je

n
é
 s

 ID
S

 J
M

K
 a

 u
p
la

tn
ě
n
ím

 J
in

ýc
h
 ta

rif
ů 

 

B
 

 

p
ro

d
e
j o

m
e
ze

n
é
h
o
 s

o
rt

im
e
n
tu

 jí
zd

n
íc

h
 d

o
kl

a
d
ů
 ID

S
 J

M
K

 d
le

 d
o
h
o
d
y 

s 
K

O
R

D
IS

 
 

C
 

 

b
e
z 

sl
u

že
b
 ID

S
 J

M
K

 

 

K
O

R
D

IS
 je

 o
p
rá

vn
ě
n
 s

ta
n
o
vi

t s
o
rt

im
e
nt

 p
o
sk

yt
o
va

n
ýc

h
 s

lu
že

b
 a

 p
ro

d
áv

a
n
ýc

h
 jí

zd
n

íc
h
 d

o
kl

a
d
ů
 n

a
 je

d
n
o
tli

vý
ch

 p
ře

p
á
žk

ác
h.

 
 



3
 / 

5 
 3.

3.
 Z

as
tá

vk
y,

 k
d

e 
b

u
d

o
u

 v
yv

ěš
en

y 
au

to
b

u
so

vé
 jí

zd
n

í ř
ád

y 
 P

ís
m

e
n
o
 A

 z
n
a
m

e
n
á,

 ž
e 

D
o
p
ra

vc
e
 j

e
 p

o
vi

n
e
n
 v

 z
a
st

á
vc

e
 (

v 
b
u
d
o
vě

 s
ta

ni
ce

) 
vy

vě
šo

va
t 

a
 u

d
rž

o
va

t 
ak

tu
á
ln

í 
jíz

d
n

í 
řá

d
y 

n
á
va

zn
ýc

h
 a

u
to

b
u
so

vý
ch

 
lin

e
k 

ID
S

 J
M

K
. P

ís
m

e
n
o
 N

 z
n
a
m

e
n
á
, ž

e
 v

 d
a
n
é
 z

a
st

á
vc

e
 n

e
n
í D

o
p
ra

vc
e
 p

o
vi

n
e
n
 v

yv
ě
šo

va
t j

íz
d
n

í ř
á
d
y 

a
u
to

b
u
so

vý
ch

 li
n
e
k 

ID
S

 J
M

K
. 

 3.
4.

 P
o

če
t o

zn
ač

o
va

čů
 

 D
e
fin

o
vá

n
 je

 m
in

im
á
ln

í p
o
če

t o
zn

a
čo

va
čů

 ID
S

 J
M

K
 v

 d
a
n
é
 z

a
st

á
vc

e
. 

 3.
5.

 V
el

ik
o

st
 k

la
p

rá
m

ů
 a

 p
o

če
t 

kl
ap

rá
m

ů
 

 O
 p

o
čt

e
ch

 a
 v

e
lik

o
st

e
ch

 k
la

p
rá

m
ů
 r

o
zh

o
d
u
je

 O
bj

e
d
n
a
te

l. 
D

o
pr

a
vc

e
 z

a
jiš

ťu
je

 in
st

a
la

ci
 a

 p
ro

vo
z 

n
a
 z

á
kl

a
d
ě
 r

o
zh

o
d
n
u
tí 

O
b
je

d
n
a
te

le
, 

p
ok

u
d
 js

o
u
 

O
b
je

d
n
at

e
le

m
 o

d
so

u
h
la

se
n
y 

u
zn

a
te

ln
é
 n

á
kl

a
d
y 

D
o
p
ra

vc
e
 z

a
 t

o
to

 p
ln

ě
n
í.
 

 3.
6.

 S
to

já
n

ky
 s

 in
fo

rm
ač

n
ím

i m
at

er
iá

ly
 

 P
ís

m
e
n
o
 A

 z
n
a
m

e
n
á
, 

že
 D

o
p
ra

vc
e
 j

e 
p
o
vi

n
e
n
 v

 z
a
st

á
vc

e
 (

v 
b
u
d
o
vě

 s
ta

n
ic

e
) 

um
ís

tit
 s

to
já

nk
y 

n
a
 i

nf
o
rm

a
čn

í 
m

a
te

ri
á
ly

 I
D

S
 J

M
K

 v
 p

a
ra

m
e
tr

ec
h 

d
ef

in
o
va

n
ýc

h
 T

P
S

Ž
. 

P
ís

m
e
n
o
 N

 z
n
a
m

e
n
á
, ž

e
 v

 d
a
n
é
 z

a
st

á
vc

e
 n

e
n
í D

o
p
ra

vc
e
 p

o
vi

n
e
n
 ty

to
 s

to
já

nk
y 

u
m

ís
tit

. 
 3.

7.
 O

zn
ač

en
í z

ař
az

en
í z

as
tá

vk
y 

d
o

 ID
S

 J
M

K
 

 P
ís

m
e
n
o
 A

 z
n
a
m

e
n
á,

 ž
e
 D

o
p
ra

vc
e
 j

e 
p
o
vi

n
e
n
 v

 z
a
st

á
vc

e
 z

a
b
e
zp

e
či

t 
a
 u

d
rž

o
va

t 
o
zn

a
če

n
í 

za
st

á
vk

y 
ID

S
 J

M
K

 d
le

 p
o
ža

d
a
vk

ů
 T

P
S

Ž
. 

P
ís

m
e
n
o
 N

 
zn

a
m

e
n
á
, ž

e
 v

 d
a
n
é
 z

a
st

á
vc

e
 n

e
n

í D
o
p
ra

vc
e
 p

o
vi

n
e
n
 ty

to
 o

zn
a
če

n
í z

a
jis

tit
. 

 3.
8.

 Č
ek

ac
í p

ro
st

o
r 

 P
o
tř

e
b
n
o
st

 a
 d

o
b
u 

o
te

vř
en

í č
e
ka

cí
h
o
 p

ro
st

o
ru

 s
ta

no
vu

je
 O

b
je

dn
a
te

l. 
 3.

9.
 S

le
d

o
vá

n
í p

ro
vo

zu
sc

h
o

p
n

o
st

i E
L

P
 

 P
ís

m
e
n
o
 A

 z
n
a
m

e
n
á
, 

že
 D

o
p
ra

vc
e
 j

e 
p
o
vi

n
e
n
 v

 z
a
st

á
vc

e
 d

le
 p

o
ža

d
a
vk

ů
 T

P
S

Ž
 o

vě
řo

va
t 

p
ro

vo
zu

sc
h
o
p
n
os

t 
E

L
P

 a
 p

ří
p
a
d

n
é
 z

á
va

d
y 

n
e
p
ro

d
le

n
ě

 
h
lá

si
t.

 P
ís

m
e
n
o
 N

 z
n
a
m

e
n
á
, ž

e
 v

 d
a
n
é
 z

a
st

á
vc

e
 n

e
n
í D

o
p
ra

vc
e
 p

o
vi

n
e
n
 ty

to
 ú

ko
n
y 

za
jiš

ťo
va

t.
 

 3.
10

. 
P

o
ža

d
av

ek
 n

a 
zv

u
ko

vé
 h

lá
še

n
í 

 P
ís

m
e
n
o
 A

 z
n
a
m

e
n
á,

 ž
e
 D

o
p
ra

vc
e
 j

e 
p
o
vi

n
e
n
 v

 z
a
st

á
vc

e
 d

le
 p

o
ža

d
a
vk

ů
 T

P
S

Ž
 p

o
ža

d
o
va

t 
h
lá

še
n
í 

o
d
je

zd
ů
 V

la
ků

 a
 p

ří
p
a
d
n
ýc

h
 m

im
o
řá

d
n
o
st

í 
v 

d
o
p
ra

vě
. P

ís
m

e
n
o
 N

 z
n
a
m

e
n
á
, ž

e
 v

 d
a
n
é
 z

a
st

á
vc

e
 n

e
n
í D

o
p
ra

vc
e
 p

o
vi

n
e
n

 ty
to

 ú
ko

n
y 

u
 P

ro
vo

zo
va

te
le

 d
rá

h
y 

p
o
ža

d
o
va

t.
 



Příloha č. 4 

KORDIS JMK, a.s. 

Nové sady 946/30, 602 00  Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Metodika ekonomiky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



Příloha č. 4 

Část I. 

KORDIS JMK, a.s. 

Nové sady 946/30, 602 00  Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Standardy finančních toků 
v IDS JMK 

 
 
 
 
 
 

Leden 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Standardy finančních toků v IDS JMK 

2 

I.  POVINNOSTI PLÁTCŮ DANĚ 
 
1. Jednotliví dopravci (plátci DPH) jsou povinni na základě příslušných ustanovení zákona o 

dani z přidané hodnoty v platném znění odvádět DPH z tržeb z prodeje jízdních dokladů 
IDS JMK (prodaných pod jejich obchodním jménem) uskutečněných v daném kalendářním 
měsíci příslušnému finančnímu úřadu, neboť není znám faktický podíl realizované dopravy 
všech zapojených dopravců v IDS JMK. 

 

2. Za kalendářní měsíc, ve kterém bude po provedení clearingu zjištěn skutečný rozsah 
realizované dopravy, dopravce provede opravu základu daně dle §42 zákona o dani 
z přidané hodnoty v platném znění, která se považuje za samostatné zdanitelné plnění. O 
této skutečnosti vydá dopravce účetní opravný doklad, provede opravu v evidenci pro 
daňové účely a současně tuto skutečnost uvede v daňovém přiznání a kontrolním hlášení. 

 

3. Po provedení clearingu zajišťuje odvod DPH z finanční úhrady kompenzace ztráty 
způsobené poskytováním státem nařízenými slevami jízdného pro vymezené skupiny 
cestujících vyplacené dopravcům Ministerstvem dopravy každý z dopravců samostatně. 
V kalendářním měsíci, kdy bude výše kompenzace ze strany Ministerstva dopravy 
potvrzena, nejpozději však přijetím příslušné částky kompenzace, dopravce provede 
případnou opravu základu daně dle § 42 zákona o dani z přidané hodnoty jako samostatné 
zdanitelné plnění. O této skutečnosti vystaví dopravce účetní opravný doklad, provede 
opravu v evidenci pro daňové účely a současně tuto skutečnost uvede v daňovém přiznání 
a kontrolním hlášení. 

 
 
II.  TOKY FINANCÍ V IDS JMK 
 
1. Tok tržeb bude oddělený od toku jiných finančních prostředků a bude probíhat na základě 

Smlouvy o podmínkách přepravy v IDS JMK a zajištění činností souvisejících 
s provozováním IDS JMK. 

 

2. Jednotliví dopravci jsou povinni údaje o tržbách v IDS JMK (bez DPH i včetně DPH) za 
příslušný kalendářní měsíc sdělit KORDIS do 7. pracovního dne následujícího měsíce takto: 

 

a) Všichni dopravci zajišťující prodej jízdenek v elektronických odbavovacích zařízeních 
každý kalendářní měsíc dodají KORDIS v písemné podobě (poštou, datovou 
schránkou) přehledy o tržbách z jednorázových jízdenek a o tržbách z předplatních 
jízdenek s uvedením souhrnné výše tržeb za jednorázové a předplatní jízdenky bez 
DPH i včetně DPH. Dopravci měsíčně dodají KORDIS kopie kumulovaných údajů ze 
všech registrovaných elektronických odbavovacích zařízení dle Technických a 
provozních standardů. 

 

Všichni dopravci zajišťující prodej jízdenek v elektronických odbavovacích zařízeních 
poskytnou datové soubory o prodaných jízdenkách z elektronických odbavovacích 
zařízení v elektronické podobě. Tyto soubory budou obsahovat podrobné údaje o 
všech vydaných jízdenkách, a to zejména: řidič, strojek, odpočet, číslo jízdenky, 
nulován, linka, spoj, tarif, evid. č. zastávky z, evid. č. zastávky do, cena, měna, datum 
a čas vydání. Datové soubory budou vytvořeny zvlášť pro každou linku a budou 
vyexportovány do souboru *.csv. Formát datového souboru může být ze strany 
KORDIS po dohodě s dopravci změněn. 

 

b) U organizátora prodeje předplatních jízdenek na pobočkách České pošty, s.p., u 
autodopravců a na dalších prodejních místech (dále distributor) je lhůta pro poskytnutí 
údajů o tržbách v Tarifu IDS JMK (bez DPH i včetně DPH) za příslušný kalendářní 
měsíc s ohledem na zapracování údajů České pošty, s.p. stanovena odchylně od 
ostatních dopravců na 8. pracovní den následujícího měsíce. Údaje o členění 
předplatních jízdenek, vydaných Českou poštou, s.p., dle druhů a zón poskytne 
distributor společnosti KORDIS do 5. pracovního dne následujícího měsíce. 



Standardy finančních toků v IDS JMK 

3 

c) Dopravci, kteří zajišťují prodej jednorázových a předplatních jízdenek pod obchodním 
jménem Dopravního podniku města Brna, a.s. (dále jen DPMB) nebo pod obchodním 
jménem distributora, poskytnou KORDIS přehled prodaných jednorázových i 
předplatních jízdenek – kopii formuláře poskytovaného měsíčně dle smlouvy s DPMB 
nebo s distributorem s rozčleněním dle druhů a zón, na něž byly předplatní jízdenky 
vydány. 

 

d) DPMB za každý kalendářní měsíc dodá KORDIS v písemné podobě počty prodaných 
jednorázových a předplatních přenosných jízdenek podle druhů a dále v členění: 
vlastní prodej z elektronických odbavovacích zařízení, vlastní prodej mimo elektronická 
odbavovací zařízení, komisionářský prodej rozčleněný dle jednotlivých komisionářů. 
Dále DPMB dodá KORDIS v elektronické podobě datové soubory o prodeji 
předplatních jízdenek (výstup ze zařízení CASPRO, načtený v MS Excel). V písemné 
podobě dodá DPMB přehled zvlášť o tržbách z jednorázových jízdenek a o tržbách 
z předplatních jízdenek bez DPH a včetně DPH. 

 

e) Železniční dopravci za každý kalendářní měsíc dodají KORDIS v elektronické podobě 
datové soubory o prodeji jednorázových a předplatních jízdenek v předem dohodnutém 
členění a formátu. V písemné podobě železniční dopravci dodají KORDIS sumáře za 
prodej jednorázových i předplatních jízdenek včetně DPH a bez DPH. 

 

3. Autobusoví dopravci, kteří v rámci IDS JMK (v případě potřeby vyhotovení vyúčtování 
objednatelům dopravy i mimo IDS JMK) provozují spoje, na nichž platí jiný tarif než Tarif 
IDS JMK, jsou povinni údaje o výši případné kompenzace ztráty způsobené státem 
nařízeným zlevněným jízdným za příslušný kalendářní měsíc sdělit KORDIS do 14. 
pracovního dne následujícího měsíce. 

 

4. KORDIS do 5 pracovních dnů od obdržení údajů o tržbách od všech dopravců v systému 
IDS JMK provede výpočet podílů tržeb jednotlivých dopravců za uplynulý měsíc v souladu 
s dokumentem Ekonomika IDS JMK. Do tohoto výpočtu budou zahrnuty částky tržeb 
z prodaných jízdních dokladů v Tarifu IDS JMK včetně DPH. 

 

5. Výpočet bude zpracován pro každou ekonomickou jednotku samostatně na základě výkonů 
příslušného dopravce v IDS JMK. Výsledek výpočtu podílů tržeb v dané ekonomické 
jednotce / jednotkách jednotlivým dopravcům zasílá KORDIS emailovou poštou a rovněž 
v přehledu i doporučeným dopisem neprodleně po jeho provedení. Na základě písemných 
zúčtovacích pokynů KORDIS bude provedeno finanční vyrovnání dopravců v IDS JMK. 
V písemném zúčtovacím pokynu pro dopravce, který má platební povinnost vůči KORDIS, 
stanoví KORDIS lhůtu jeho splatnosti, která činí 8 kalendářních dnů ode dne jeho odeslání 
dopravci. 

 

6. Na základě výpočtu podílů tržeb a písemných zúčtovacích pokynů KORDIS je dopravce, 
kterému za příslušné období vznikne závazek vůči ostatním dopravcům, povinen zaslat 
danou částku na účet KORDIS zřízený za tímto účelem ve lhůtě splatnosti stanovené 
v písemném zúčtovacím pokynu od KORDIS. Povinnost zaplatit se má za splněnou, pokud 
bude příslušná částka připsána na bankovní účet KORDIS nejpozději v poslední den lhůty 
splatnosti. 

 

7. KORDIS po obdržení dlužných částek od jednotlivých dopravců zašle do 6 kalendářních 
dnů od jejich obdržení tyto částky těm dopravcům, kterým vznikla dle přepočtu tržeb 
pohledávka za ostatními dopravci. Povinnost zaplatit se má za splněnou, pokud bude 
příslušná částka připsána na bankovní účet dopravce ve výše uvedené lhůtě. 

 

8. V případě potřeby vyčíslení kompenzace ztráty způsobené státem nařízeným zlevněným 
jízdným, provede KORDIS za příslušný kalendářní měsíc výpočet podílu kompenzace této 
ztráty v souladu s dokumentem Ekonomika IDS JMK. Výsledek tohoto výpočtu zašle 
KORDIS jednotlivým dopravcům do 10 pracovních dnů od obdržení údajů o tržbách od 
všech dopravců v systému IDS JMK. Kompenzace ztráty způsobené státem nařízeným 
zlevněným jízdným se pro účely přípravy podkladů pro smlouvy dopravce s Jihomoravským 
krajem a dalšími objednateli k zajištění dopravní obslužnosti považují za tržby. Úhrada této 



Standardy finančních toků v IDS JMK 

4 

kompenzace ztráty způsobené státem nařízeným zlevněným jízdným dopravcům je řešena 
samostatnými smlouvami mezi dopravci a Ministerstvem dopravy ČR. 

 

9. KORDIS do 10 pracovních dnů od obdržení údajů o tržbách od všech dopravců v systému 
IDS JMK zašle jednotlivým dopravcům emailovou poštou podklady za příslušný kalendářní 
měsíc nutné pro vyúčtování kompenzace za objednaný rozsah dopravy jednotlivých 
objednatelů dopravy. Úhrada této kompenzace dopravcům je řešena samostatnými 
smlouvami mezi dopravci a objednateli dopravy. 

 
 
III.  PROVIZE A VÝROBNÍ NÁKLADY JÍZDNÍCH DOKLADŮ 
 
1. DPMB, který zajišťuje výrobu a prodej jízdenek pro zóny a ve spojích IDS JMK, na nichž 

neprovozuje dopravu, náleží náhrada výdajů s tím spojených hrazená z celkových výnosů 
systému. Distributorovi náleží náhrada výdajů spojených s organizací prodeje předplatních 
jízdenek na pobočkách České pošty, s.p., u autodopravců a na dalších prodejních místech 
hrazená z celkových výnosů systému. Výše náhrady bude stanovena dle Tabulky č. 1, která 
je nedílnou součástí této přílohy. Provize pro dopravce se poskytují z celkových výnosů 
systému. 

 

2. Za účelem provedení výpočtu obdrží KORDIS údaje o úhradě provizí a výrobních nákladů 
jízdních dokladů za příslušné období od dopravců do 7. pracovního dne následujícího 
měsíce a od distributora do 8. pracovního dne následujícího měsíce. 

 

3. KORDIS provede za příslušný kalendářní měsíc výpočet podílu jednotlivých dopravců na 
částečné úhradě provize za prodej jízdních dokladů a na úhradě výrobních nákladů jízdních 
dokladů za příslušné období. 

 

4. Výsledek výpočtu podílu na částečné úhradě provize za prodej jízdních dokladů a na 
úhradě výrobních nákladů jízdních dokladů zasílá KORDIS jednotlivým dopravcům jako 
součást zúčtovacího pokynu za příslušný kalendářní měsíc. 

 
Tabulka č. 1 – výpočet náhrady výdajů spojených s výrobou a prodejem jízdenek 
 

  Hrazeno z výnosů 

D 
P 
M 
B 

Jednorázové neadresné 
jízdenky – výpočet výše 
úhrady provize 

Tržby z jednorázových neadresných jízdních dokladů budou 
rozděleny podle průzkumu pro dělení tržeb do jednotlivých 
ekonomických jednotek. Z těchto tržeb v každé ekonomické 
jednotce bude stanovena provize poskytnutá podle vzorce: 

)*...2*21*1(

)1(*

cnknckck

V

Vdp
Tej

x




  

x … celkový počet jednorázových neadres. jízdenek DPMB 
k1 až kn … podíly zastoupení jednotlivých jednorázových 

neadresných jízdenek DPMB 
c1 až cn … ceny k příslušným jednorázovým jízdenkám 
Tej … tržby v ekonomické jednotce z jednorázových 

neadresných jízdenek DPMB 
Vdp … výkony DPMB v dané ekonomické jednotce 
V … celkové výkony v dané ekonomické jednotce 
p … procentuální výše provize 
 

Úhrada provize bude určena podle průměrné procentuální 
výše provize vynásobené podílem využívání dané jízdenky a 
její cenou v dané ekonomické jednotce: 
Úhrada provize = p*(x*k1*c1 + x*k2*c2 +…+ x*kn*cn). 



Standardy finančních toků v IDS JMK 

5 

Jednorázové neadresné 
jízdenky – výpočet výše 
úhrady nákladů na 
výrobu 

Náhrada nákladů na výrobu jednorázových neadresných 
jízdenek se vypočítá jako x*y, kde y je výrobní cena dvou a 
více zónové jízdenky. Navíc bude měsíčně hrazena poměrná 
část (většinou 1/12) z celkových ročních nákladů na výrobu 
univerzálních jízdenek ponížených o částku rovnající se 
součinu jejich počtu a částky 3*y. 

Předplatní jízdenky – 
výpočet výše úhrady 
nákladů na výrobu 

Náhrada nákladů na výrobu kupónů předplatních jízdenek se 
poskytne pouze pro kupóny zónových předplatních jízdenek 
vydané pro zóny, v nichž ani v jedné zóně dopravce 
nerealizuje přepravu, a to ve výši 2,00 Kč za prodaný kus. 

d 
i 
s 
t 
r 
i 
b 
u 
t 
o 
r 

Předplatní jízdenky pro 
prodej na pobočkách 
České pošty, s.p., u 
autodopravců a na 
dalších prodejních 
místech – výpočet výše 
úhrady provize 

Výše úhrady provize se určí v závislosti na výši tržeb 
z prodaných kupónů předplatních jízdenek a na procentuální 
výši provize dle smlouvy mezi distributorem a Českou poštou, 
s.p. (resp. autodopravcem a dalším prodejním místem). 

Předplatní jízdenky pro 
prodej na pobočkách 
České pošty, s.p., u 
autodopravců a na 
dalších prodejních 
místech – výpočet výše 
úhrady nákladů na 
výrobu 

Měsíčně bude hrazena poměrná část (většinou 1/12) 
z celkových ročních nákladů na výrobu příslušných kupónů 
předplatních jízdenek. 
Dále bude hrazena část z celkových ročních nákladů na výrobu 
průkazek včetně holografických přelepek a obalů dle smlouvy 
mezi distributorem a KORDIS. 

Zajištění distribuce a 
prodeje předplatních 
jízdenek IDS JMK 

Měsíčně budou hrazeny náklady spojené se zajištěním 
distribuce a prodeje předplatních jízdenek IDS JMK na 
pobočkách České pošty s.p., u autodopravců a na dalších 
prodejních místech dle smlouvy mezi distributorem a KORDIS. 

 



Příloha č. 4 

Část II. 

KORDIS JMK, a.s. 

Nové sady 946/30, 602 00  Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ekonomika IDS JMK 
 
 
 
 
 
 

Leden 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Ekonomika IDS JMK 

2 

I. EKONOMICKÉ JEDNOTKY 
 
Pro účely dělení tržeb z jízdného IDS JMK je rozděleno území IDS JMK do tarifních zón a 
ekonomických jednotek. Toto rozdělení má význam zejména z hlediska dělení tržeb a toku 
kompenzací. 
 

Z důvodu rozdílného způsobu dotování dopravy je nutné oddělit tržby z měst s vlastní MHD 
(kompenzace z městských rozpočtů) od tržeb z regionální dopravy (kompenzace od státu, 
krajů a obcí). Města s vlastní MHD v IDS JMK: Adamov, Blansko, Brno, Břeclav, Bystřice 
nad Pernštejnem, Hodonín, Kyjov, Vyškov a Znojmo. 
 

Oblast příměstské dopravy IDS JMK je rozdělena do ekonomických jednotek tvořených 
skupinami tarifních zón. 
 

Na základě výše popsaných principů dělení tržeb a toku kompenzací je stanoven následující 
systém rozdělení území IDS JMK. 
 

Ekonomická 
jednotka 

Tarifní zóny 
Ekonomická 

jednotka 
Tarifní zóny 

Adamov 225 Moravská Nová Ves 585, 912 
Blansko 235 Moravské Budějovice 845, 855 
Benešov 260 Moravský Krumlov 437, 448 
Boskovice 245, 255, 262, 265 Myjava 965, 975 
Brněnec 285, 295 Nedvědice 247, 257, 340, 350, 355 
Brno 100, 101 Nesovice 655, 657, 665, 666, 667 
Břeclav 575 Nezamyslice 765 
Bučovice 645, 647 Olešnice 267, 277 
Bystré 287, 297 Otnice 620, 630, 640 
Bystřice n. Pernšt. 360, 370, 380 Podivín 555, 565 
Čejč 650, 660, 910 Pohořelice 449, 530, 540 
Černá Hora 226, 236, 246 Poysdorf 581, 592 
Drnholec 551, 561 Rapotice 446, 456 
Dubňany 685, 917 Rosice 425, 435, 436, 445 
Dukovany 457, 467, 468, 477, 478 Rousínov 730, 735 
Heřmanov 365 Říčany 420, 430, 440 
Hodonín 900 Slavkov 635 
Horní Štěpánov 270 Strážnice 915, 925 
Hrušovany nad J. 550, 560, 570 Střelice 410, 427 
Hustopeče 535, 537, 545 Šatov 817, 818 
Ivančice 447, 455 Šlapanice 610, 720 
Ivanovice na Hané 750, 755, 760 Šumná 815, 825, 835 
Jaroslavice 829, 839 Tišnov 320, 330, 335, 345 
Jedovnice 230, 232, 240, 250, 745 Uherské Hradiště 947, 957 
Jevišovice 812, 823, 833, 843 Velká nad Veličkou 945, 955 
Křtiny 210, 215, 220 Velké Opatovice 290, 292 
Kunštát 256, 266 Veselí nad Moravou 695, 935 
Kuřim 310, 325 Višňové 479, 822, 831, 832 
Kyjov 675 Vranov nad Dyjí 837, 847, 857, 867, 877 
Laa an der Thaya 580 Vyškov 740 
Lednice 552, 562, 572, 582 Znojmo 800 
Lechovice 810, 820 Žádovice 687,689 
Letovice 275, 280, 286 Žarošice 643, 652, 653, 662 
Mikulov 571 Židlochovice 510, 520, 525 
Miroslav 458, 459   

 

Území jednotlivých ekonomických jednotek vychází z dopravního řešení a rozdělení území 
do tarifních zón, neodpovídá přesně správnímu obvodu obcí s rozšířenou působností. Výše 
uvedené rozdělení území IDS JMK do tarifních zón a ekonomických jednotek může být dále 
upravováno na základě dalšího vývoje IDS JMK (např. na základě dílčích úpravy dopravního 
řešení, na základě rozšiřování zaintegrovaného území). 



Ekonomika IDS JMK 

3 

II. PRINCIP DĚLENÍ TRŽEB – PŘEHLED 
 
Dělení tržeb se skládá ze dvou fází: 

 dělení tržeb mezi ekonomické jednotky, 
 dělení tržeb uvnitř ekonomické jednotky jednotlivým dopravcům. 

 
 
III. DĚLENÍ TRŽEB MEZI EKONOMICKÉ JEDNOTKY 
 
Způsob rozdělení tržeb závisí na konkrétním druhu jízdního dokladu. 

 Adresné jízdenky (např. předplatní jízdenky) jsou zakoupené na konkrétní tarifní 
zóny, je tedy možné přesně přiřadit, do které ekonomické jednotky tržba patří. 

 Poloadresné jízdenky (např. jednorázové jízdenky zakoupené u řidiče autobusu 
z elektronického odbavovacího zařízení) jsou vydané na konkrétní relaci, nebo jsou 
vydané v konkrétní tarifní zóně, v konkrétním spoji konkrétní linky, je tedy možno 
velmi přesně určit, do které ekonomické jednotky tržba patří. 

 Neadresné jízdenky (např. jednorázové jízdenky zakoupené v předprodeji) je 
většinou nutné označit před začátkem jízdy v označovači jízdenek ve vozidle, 
případně na vlakovém nástupišti, nelze tedy přesně určit, kde byla tato jízdenka 
využita. Existuje tedy pouze přehled o počtu prodaných jednotlivých druhů 
neadresných jízdenek. Rozdělení tržeb z neadresných jízdenek do jednotlivých 
ekonomických jednotek proběhne na základě průzkumu používání jednotlivých 
druhů jízdních dokladů IDS JMK v ekonomických jednotkách, který je upřesněn 
níže v tomto dokumentu. 

 
 
IV. DĚLENÍ TRŽEB UVNITŘ EKONOMICKÉ JEDNOTKY JEDNOTLIVÝM DOPRAVCŮM 
 
Pro dělení tržeb uvnitř ekonomické jednotky jsou rozděleni dopravci vzhledem k rozdílným 
způsobům integrace do dvou skupin. 

 Dopravci, kteří nemají integrovány celé trasy a kteří vydávají kromě jízdenek IDS 
JMK i jízdní doklady dle jiných tarifů. Do této skupiny dopravců, využívajících i 
jízdní doklady dle jiných tarifů, spadají např. železniční dopravci. Podíl tržeb náležící 
železničnímu dopravci v dané ekonomické jednotce bude stanoven na základě 
průzkumu využívání jízdních dokladů IDS JMK ve vlacích, který je upřesněn 
níže v tomto dokumentu. 

 Dopravci, jejichž celé linky jsou součástí IDS JMK a je tedy možno cestovat pouze 
na jízdenky IDS JMK (autobusoví dopravci a DPMB). U těchto dopravců je možné 
dělení tržeb dle výkonů v dané ekonomické jednotce. 

 
Princip algoritmu dělení tržeb je schematicky znázorněn v Příloze 1. 



Ekonomika IDS JMK 

4 

V. UPŘESNĚNÍ NĚKTERÝCH DÍLČÍCH PRŮZKUMŮ A ALGORITMŮ V PRINCIPU DĚLENÍ 
TRŽEB 
 
V. 1. Průzkum používání jednotlivých druhů jízdních dokladů IDS JMK v ekonomických 
jednotkách 
 

Hlavním cílem tohoto průzkumu je určit podíl cestujících s jednorázovým jízdním dokladem 
neadresným zakoupeným v předprodeji ku cestujícím s předplatním jízdním dokladem 
v jednotlivých ekonomických jednotkách. 
 
Způsob provádění průzkumu 
 

Tazatel bude v jednotlivých spojích zjišťovat následující údaje: 
 počet cestujících s předplatním jízdním dokladem ................................. XP, 
 počet cestujících s jednorázovým jízdním dokladem adresným ............. XJA, 
 počet cestujících s jednorázovým jízdním dokladem neadresným ......... XJN. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že cestujícím jsou přiznány různé výše slev z jízdného, je potřeba 
tuto skutečnost zohlednit vahou u každého započteného cestujícího ve výši 1 – S / 100, kde 
S je výše poskytnuté slevy v procentech. Cestující přepravováni zdarma se do výpočtů tedy 
nezahrnují, cestující se základním jízdným mají váhu 1. 
 

Vzhledem k tomu, že se jedná o poměrový průzkum, není nutné se dotázat všech 
cestujících, ale pouze určitého vzorku. Průzkum bude tedy prováděn pouze ve vybraných 
charakteristických úsecích dne: 

 ranní špička 5 – 8 hod, 
 dopolední sedlo 8 – 13 hod, 
 odpolední špička 13 – 18 hod, 
 večer 18 – 21 hod. 

 

Nebude podmínkou, aby ve vybraných charakteristických úsecích dne byl proveden průzkum 
ve všech spojích, ale postačí pouze u určitého vzorku. Průzkum bude tedy prováděn alespoň 

 u 50% spojů v daném úseku pokud je počet spojů roven nebo nižší než 4 do hodiny, 
 u 25% spojů v daném úseku v případě vyššího počtu spojů než 4 do hodiny. 

 

Pro úseky na železnici budou využity výsledky z průzkumu využívání jízdních dokladů IDS 
JMK ve vlacích. 
 

Ve městě Brně (případně i v jiných městech s vlastní MHD) nebude vzhledem k rozsahu 
dopravy prováděn průzkum výše popsaným způsobem, ale odlišnou metodikou – bude 
dotázán náhodný vzorek 1 000 cestujících s rovnoměrným rozložením po území celého 
města. Tazatel může jít například s přepravní kontrolou. 
 
Vyhodnocení průzkumu 
 

Vyhodnocení průzkumu se bude skládat ze tří kroků. 
 1. krok: Výpočet poměru využívání jednorázových neadresných jízdenek 

k předplatním jízdenkám v jednotlivých ekonomických jednotkách 
 2. krok: Výpočet koeficientu podílu tržeb z jednorázových neadresných jízdenek pro 

danou ekonomickou jednotku 
 3. krok: Dělení tržeb z jednorázových neadresných jízdenek dle koeficientu podílu 

tržeb 
 

Krok 1 bude probíhat pouze po provedení průzkumu, kroky 2 a 3 budou probíhat s měsíční 
periodou a budou součástí měsíčních vyúčtování tržeb. 
 
1. krok: Výpočet poměru využívání jednorázových neadresných jízdenek 
k předplatním jízdenkám v jednotlivých ekonomických jednotkách 
 

Pro každou ekonomickou jednotku budou výsledky průzkumu zpracovány do tabulky. 
  



Ekonomika IDS JMK 

5 

T
yp

 d
o
p
ra

vy
 

Ú
se

k 

ča
so

vé
 o

b
d

o
b
í 

počty cestujících 
s jednotlivými druhy 

jízdních dokladů 

ko
e
fic

ie
n
t 

p
ře

p
o
čt

u
 n

a
 

vš
e
ch

n
y 

sp
o
je

 v
 č

a
s.

 
o
b
d
o

b
í 

počty cestujících 
s jednotlivými druhy jízdních 

dokladů po přepočtu na 
všechny spoje v úseku 

p
ře

d
p

la
tn

í 

je
d

n
o
rá

zo
vé

 
a
d
re

sn
é

 

je
d

n
o
rá

zo
vé

 
n
e
a
d
re

sn
é

 

p
ře

d
p

la
tn

í 

je
d

n
o
rá

zo
vé

 
a
d
re

sn
é

 

je
d

n
o
rá

zo
vé

 
n
e
a
d
re

sn
é

 

A
u
to

b
u
s Adamov – 

Křtiny 
5-8 XP XJA XJN kPS YP YJA YJN 

8-13        
13-18        
18-21        

V
la

k 

Brno – 
Blansko 

5-8        
8-13        
13-18        
18-21        

     ∑ ∑YP ∑YJA ∑YJN 

     poměr   kJN 

 
Koeficient přepočtu na všechny spoje v časovém období 

SPC

SPD
PS P

P
=k  

kde:   PSPD počet spojů, ve kterých proběhl průzkum v daném úseku v daném časovém 
období 

PSPC celkový počet spojů v daném úseku v daném časovém období 
 
Počty cestujících s jednotlivými druhy jízdních dokladů po přepočtu na všechny spoje 
v daném úseku v daném časovém období 
 

Příklad vzorce pro jednorázové neadresné jízdenky YJN, pro ostatní druhy jízdenek je vzorec 
analogický. 

PS

JN
JN k

X
=Y  

kde:   XJN počet cestujících s jednorázovými neadresnými jízdenkami 
kPS koeficient přepočtu na všechny spoje v časovém období 

 
Poměr používání jednorázových neadresných jízdenek k předplatním jízdenkám 
 
Bylo by možné jednorázové neadresné jízdenky ještě vztáhnout poměrově k jednorázovým 
adresným jízdenkám, ale vzhledem k specifičnosti těchto jízdních dokladů toto není vhodné. 

P

JN
JN Y

Y
=k

∑

∑
 

kde:   ∑YJN suma počtu cestujících s jednorázovými neadresnými jízdenkami po přepočtu 
na všechny spoje a všechny vybrané úseky 

∑YP suma počtu cestujících s předplatními jízdenkami po přepočtu na všechny 
spoje a všechny vybrané úseky 

 
2. krok: Výpočet koeficientu podílu tržeb z jednorázových neadresných jízdenek pro 
danou ekonomickou jednotku 
 

Pro výpočet koeficientu podílu tržeb nejprve nutno vypočítat několik pomocných koeficientů. 
 
Koeficient poměru tržeb z předplatních jízdenek v ekonomické jednotce 



Ekonomika IDS JMK 

6 

P

jedn.) (ek. P

jedn.) (ek. T T

T
=k

∑
 

kde:   TP (ek. jedn.) tržby z předplatních jízdenek pro danou ekonomickou jednotku vztažené k 
ceně měsíční jízdenky (tržby z předplatních jízdenek s delší platností než 
měsíc budou rozpočítány do jednotlivých měsíců s fiktivní cenou měsíční 
předplatní jízdenky, pokud by byla cena předplatní jízdenky pro danou 
tarifní zónu vyšší než u ostatních tarifních zón bude opět přepočtena na 
cenu měsíční zónové jízdenky) 

∑TP suma tržeb z předplatních jízdenek pro všechny ekonomické jednotky 
vztažené k ceně měsíční jízdenky 

 
Váhový koeficient pro ekonomickou jednotku 

jedn.) (ek. JNjedn.) (ek. Tjedn.) (ek.V k k=k  

kde:   kT (ek. jedn.) koeficient poměru tržeb z předplatních jízdenek v dané ekonomické 
jednotce 

kJN (ek. jedn.) koeficient poměru používání jednorázových neadresných jízdenek 
k předplatním jízdenkám v dané ekonomické jednotce 

 
Váhový koeficient vztažený k jednici – koeficient podílu tržeb 

V

jedn.) (ek.V 

jedn.) (ek. V1 k

k
=k

∑
 

kde:   kV (ek. jedn.) váhový koeficient pro danou ekonomickou jednotku 
∑kV suma váhových koeficientů všech ekonomických jednotek 

 
3. krok: Dělení tržeb z jednorázových neadresných jízdenek dle koeficientu podílu 
tržeb 
 

Bude probíhat podle následujícího vzorce. 

jedn.) (ek. V1JNjedn.) (ek. JN k T=T  

kde:   TJN celkové tržby z jednorázových neadresných jízdních dokladů 
kV1 (ek. jedn.) koeficient podílu tržeb (váhový koeficient vztažený k jednici) 

 
Četnost provádění průzkumu 
 

Průzkum bude prováděn cca 3 měsíce po zavedení systému v nové oblasti (po spuštění 
nové etapy), nebo přibližně 3 měsíce po změně tarifu IDS JMK. Další opakování průzkumu 
se předpokládá maximálně jedenkrát ročně, četnost opakování bude záviset především na 
reálné výši tržeb z jednorázových neadresných jízdenek. (Pokud by výše těchto tržeb mimo 
město Brno nebyla velká, mohly by být náklady na realizaci průzkumu v nepoměru vůči 
přerozdělovaným tržbám). 
 
V. 2. Průzkum využívání jízdních dokladů IDS JMK ve vlacích 
 

Hlavním cílem průzkumu je stanovit počty a strukturu využívaných jízdních dokladů IDS JMK 
na zaintegrovaných úsecích železničních tratí. Výsledky budou sloužit jako podklad při dělení 
tržeb mezi dopravci uvnitř ekonomických jednotek, přesněji pro výpočet tržeb náležících 
železničním dopravcům. 
 
Způsob provádění průzkumu 
 

Tazatel bude v jednotlivých spojích zjišťovat následující údaje. 
 druh jízdenky (jednorázová, předplatní nepřenosná, předplatní přenosná) 
 u jednorázových jízdenek: 

- druh slevy (základní, dítě, student, kolo, osoba nad 65 let, ZTP) 
- cenu jízdenky 



Ekonomika IDS JMK 

7 

 u předplatních nepřenosných jízdenek: 
- platnost jízdenky (měsíční, čtvrtletní, roční) 
- druh slevy (základní, dítě, student, důchodce, osoba nad 65 let,) 
- pro které tarifní zóny byly zakoupeny 

 u předplatních přenosných jízdenek: 
- druh slevy (základní, zlevněná) 
- cenu jízdenky 

 stanici nástupu do vlaku a výstupu z vlaku 
 použití jiného spoje IDS JMK před nástupem do vlaku a po výstupu z vlaku 

 

Průzkum bude probíhat pro vybraný typický pracovní den a v jeden den o víkendu od 4 do 24 
hodin. Jako typický pracovní den bude volena středa. Jedná se o úřední den, kdy cestuje 
velké množství cestujících i v dopoledních hodinách. Současně však není doprava ovlivněna 
pondělním nebo pátečním přesunem občanů. V úterý a ve čtvrtek je počet přepravených 
cestujících nižší. O víkendu bude dotazování provedeno v sobotu. 
 

Ve spolupráci s železničním dopravcem budou tazatelé ve vlacích doprovázet vlakový 
doprovod nebo vlakového revizora případně pracovníka přepravní kontroly KORDIS při jejich 
kontrole. Ti budou instruováni, aby kontrolu prováděli aktivně po celou dobu jízdy vlaku a aby 
kontrolovali každého cestujícího. Průzkum je připravován tak, aby během průzkumu byli 
dotázáni všichni cestující ve všech vlacích v IDS JMK. U frekvenčně více zatížených vlaků 
bude prováděn více tazateli, kteří budou postupovat z obou konců vlakové soupravy. V 
případě, že nebudou dotázáni všichni cestující ve vlaku, poznamená tuto skutečnost tazatel 
do formuláře. Tazatel uvede počet železničních vozů, v kterých byl průzkum uskutečněn, a 
počet železničních vozů, ve kterých se nepodařilo průzkum uskutečnit. Na částech tratí, kde 
je vysoká frekvence cestujících, jsou stanoveny úseky, ve kterých se zvlášť určuje počet 
zkontrolovaných a nezkontrolovaných vozů. Celkový počet cestujících s jízdními doklady IDS 
JMK je pak určen poměrově z celkového počtu vozů, k počtu vozů, kde byl průzkum 
uskutečněn. U vlaků, kde nebylo z technických důvodů možno provést průzkum, se provede 
opakovaný průzkum. Vzhledem k tomu, že jednotlivé úseky tratí procházejí nebo jsou 
ukončeny v Brně, nebude na jeho území nutné realizovat speciální průzkum. 
 

Během dotazování budou tazatelé vyplňovat tabulku podle následujícího vzoru. 
 

 
Vyhodnocení průzkumu 
 

Vyhodnocení průzkumu se bude skládat ze tří kroků. 
 1. krok: Přerozdělení tržeb do jednotlivých ekonomických jednotek 
 2. krok: Podíl tržeb v ekonomických jednotkách náležící železničnímu dopravci 
 3. krok: Koeficient podílu tržeb náležící železničnímu dopravci v dané ekonomické 

jednotce 
 

Kroky 1 a 2 budou probíhat pouze po provedení průzkumu, krok 3 bude probíhat s měsíční 
periodou a bude součástí měsíčních vyúčtování tržeb. 
 
1. krok: Přerozdělení tržeb do jednotlivých ekonomických jednotek 
 

Předplatní jízdenky 
 

Podle čísel tarifních zón, ve kterých předplatní jízdenka platí, se určí částky náležící do 
jednotlivých ekonomických jednotek. Výpočet bude probíhat podle následujícího vzorce. 

1a Jednorázová 
 

1b Univerzální 

1 Základní      6 Kolo 
2 Dítě             7 Osoba 65+ 
3 Student        Z ZTP 

Cena: Stanice nástupu do tohoto vlaku: 
 
 
 
 
Do stanice nástupu použitý 
1 Regionální autobus IDS JMK 
2 Městská doprava IDS JMK 
3 Jiný vlak IDS JMK 
4 Žádný spoj, nebo ne IDS JMK 

Stanice výstupu z tohoto vlaku: 
 
 
 
 
Ze stanice výstupu použitý 
1 Regionální autobus IDS JMK 
2 Městská doprava IDS JMK 
3 Jiný vlak IDS JMK 
4 Žádný spoj, nebo ne IDS JMK 

 

2a Předplatní 
     nepřenosná 
 
2b Přenosná 

1 Základní 
2 Dítě 
3 Student 
4 Důchodce 
7 Osoba 65+ 

1 Měsíční 
2 Čtvrtletní 
3 Roční 

Zóny platnosti: 

  

3 Předplatní 
   přenosná 

1 Základní 
2 Zlevněná 

Cena: 



Ekonomika IDS JMK 

8 

jedn.) (ek.BBjedn.) (ek.Bjedn.) (ek. Z
BZ

BB
jedn.) (ek. k k C+)k k-(1P 

k 2-P

k C-C
=C  

kde:   C  celková cena jízdenky 
CB  cena ekvivalentní jízdenky platné pouze v zónách 100 + 101 
kB koeficient platnosti jízdenky v Brně – pokud jízdní doklad platí současně 

v tarifních zónách 100 + 101, pak kB = 1, v ostatních případech je kB = 0 
PZ  počet tarifních zón, ve kterých je jízdenka platná 
PZ (ek. jedn.) počet tarifních zón v ekonomické jednotce, ve kterých je jízdenka platná 
k(ek. jedn.) koeficient pro ekonomickou jednotku Brno – pokud se jedná o výpočet 

podílu ceny pro Brno, pak k(Brno) = 1, pro ostatní ekonomické jednotky je 
hodnota k(ek. jedn.) = 0 

 
Jednorázové jízdenky 
 

Na základě stanice nástupu do vlaku a výstupu z vlaku se odvodí čísla tarifních zón, kterými 
cestující projíždí. Následující zpracování je podle stejného vzorce jako u předplatních 
jízdenek, pouze kB = 0 ve všech případech vyjma jízdenek Zlevněných B na 3 a více zón. 
 
2. krok: Podíl tržeb v ekonomických jednotkách náležící železničnímu dopravci 
 

Tržby za předplatní jízdenky 
 

Část ceny z předplatní jízdenky náležící železničnímu dopravci v dané ekonomické jednotce 
bude určen z následujícího vzorce. 

∑
jedn.) (ek. ZP

1  Z
(Z)K 

jedn.) (ek. Z

jedn.) (ek. P

jedn.) (ek. P ŽD
k

P 2

C
=C



 

kde:   CP (ek. jedn.) část ceny předplatní jízdenky připadající do dané ekonomické jednotky 
PZ (ek. jedn.) počet tarifních zón v ekonomické jednotce, ve kterých je jízdenka platná 
kK (Z) koeficient kombinace vlak / ostatní dopravní prostředky v jednotlivých 

tarifních zónách dané ekonomické jednotky, ve kterých je jízdenka platná. 
Hodnota tohoto koeficientu se určí podle způsobu cesty v tarifní zóně. 

 
Určení koeficientu kK (Z) 
 

Z vyplněné tabulky se odvodí, v kterých tarifních zónách a jakým způsobem použil cestující 
na své cestě daný vlakový spoj. 
 

Způsob cesty v tarifní zóně Koeficient kK (Z) 
Cestující v dané tarifní zóně použil na předplatní jízdenku IDS JMK 
pouze tento vlakový spoj. 

1,00 

Cestující v dané tarifní zóně mimo zón 100 a 101 použil kromě tohoto 
vlakového spoje i jiný spoj zařazený do IDS JMK. 

0,50 

Cestující v tarifní zóně 100, nebo 101 použil kromě tohoto vlakového 
spoje i jiný vlakový či regionální autobusový spoj zařazený do IDS JMK. 

0,50 

Cestující v tarifní zóně 100, nebo 101 použil kromě tohoto vlakového 
spoje i spoj městské hromadné dopravy zařazený do IDS JMK. 

0,40 

Cestující v dané tarifní zóně nepoužil na předplatní jízdenku IDS JMK 
tento vlakový spoj. 

0,00 
 

Předpokládáme, že každý cestující s předplatní jízdenkou vykoná denně stejným způsobem 
alespoň dvě cesty. To způsobí, že při sčítání ve vlacích každý držitel předplatní jízdenky 
bude započítán nejméně dvakrát. Proto je částka z předplatní jízdenky náležící železničnímu 
dopravci v dané ekonomické jednotce dělena dvěma. 
 
Tržby za jednorázové jízdenky 
 



Ekonomika IDS JMK 

9 

Část ceny z jednorázové jízdenky náležící železničnímu dopravci v dané ekonomické 
jednotce bude určen z následujícího vzorce. 

∑
jedn.) (ek. ZP

1  Z
(Z)K 

jedn.) (ek. Z

jedn.) (ek. J

jedn.) (ek. J ŽD
k

P

C
=C



 

kde:   CJ (ek. jedn.) část ceny jednorázové jízdenky připadající do dané ekonomické jednotky 
PZ (ek. jedn.) počet tarifních zón v ekonomické jednotce, ve kterých je jízdenka platná 
kK (Z) koeficient kombinace vlak / ostatní dopravní prostředky v jednotlivých 

tarifních zónách dané ekonomické jednotky, ve kterých je jízdenka platná. 
Hodnota tohoto koeficientu se určí podle způsobu cesty v tarifní zóně. 

 
Určení koeficientu kK (Z) 
 

Z vyplněné tabulky se odvodí, v kterých tarifních zónách a jakým způsobem použil cestující 
na své cestě daný vlakový spoj. 
 

Způsob cesty v tarifní zóně Koeficient kK (Z) 
Cestující v dané tarifní zóně použil na jednorázovou jízdenku IDS JMK 
pouze tento vlakový spoj. 

1,00 

Cestující v dané tarifní zóně použil kromě tohoto vlakového spoje i jiný 
spoj zařazený do IDS JMK. 

0,50 

Cestující v dané tarifní zóně nepoužil na jednorázovou jízdenku IDS 
JMK tento vlakový spoj. 

0,00 
 

U zlevněných jízdních dokladů je navíc nutné oddělit tržby náležící železničnímu dopravci 
v ekonomické jednotce Brno na základě odlišné výše poskytované slevy. 
 

Z víkendového průzkumu budou zpracovávány výsledky pouze pro jednorázové jízdenky. 
Z hlediska předplatních jízdenek se dá předpokládat, že cestující nekoná cesty na předplatní 
jízdenky pouze o víkendu, ale i v pracovní dny, tedy již je započítán v průzkumu, který 
proběhl v pracovní den. 
 

V dané ekonomické jednotce budou přepočtené tržby na měsíc, kdy proběhl průzkum, 
náležící železničnímu dopravci vypočteny jako suma tržeb z jednotlivých jízdních dokladů 
náležící železničnímu dopravci dle následujícího vzorce. 


jedn.) (ek. PRX ŽDjedn.) (ek. PQX ŽDjedn.) (ek. PMX ŽDjedn.) (ek. ŽD

C∑
12

1
C∑

3

1
C∑=T

jedn.) (ek. JV ŽDDVjedn.) (ek. JX ŽDDPDX C∑PC∑)P25,0P(   

kde:   CŽD P?X (ek. jedn.) část ceny z předplatní jízdenky (M = měsíční, Q = čtvrtletní, R = 
roční) náležící železničnímu dopravci v dané ekonomické jednotce 
zaznamenané v pracovní den 

CŽD JX (ek. jedn.) část ceny z jednorázové jízdenky náležící železničnímu dopravci 
v dané ekonomické jednotce zaznamenané v pracovní den 

CŽD JV (ek. jedn.) část ceny z jednorázové jízdenky náležící železničnímu dopravci 
v dané ekonomické jednotce zaznamenané ve víkendovém průzkumu 

PDX   počet pracovních dnů v měsíci, kdy proběhl průzkum 
PDP   počet pracovních pátečních dnů v měsíci, kdy proběhl průzkum 
PDV   počet nepracovních dnů v měsíci, kdy proběhl průzkum 

 
3. krok: Koeficient podílu tržeb náležící železnici v dané ekonomické jednotce 
 

V každém měsíci budou tržby náležící železničnímu dopravci v dané ekonomické jednotce 
vztaženy poměrově k celkovým reálným tržbám v dané ekonomické jednotce v daném 
měsíci. 

jedn.) (ek. CM
jedn.) (ek. C

jedn.) (ek. ŽD

jedn.) (ek. ŽDM T 
T

T
=T  



Ekonomika IDS JMK 

10 

kde:   TŽD (ek. jedn.) přepočtené tržby na měsíc, kdy proběhl průzkum, náležící železničnímu 
dopravci v dané ekonomické jednotce 

TC (ek. jedn.) celkové přepočtené tržby na měsíc, kdy proběhl průzkum, v dané 
ekonomické jednotce  

TCM (ek. jedn.)   celkové reálné tržby v dané ekonomické jednotce v daném měsíci 
 
Četnost provádění průzkumu 
 

Průzkum bude prováděn cca 3 měsíce po zavedení systému v nové oblasti (po spuštění 
nové etapy), nebo přibližně 3 měsíce po změně tarifu IDS JMK. Další opakování průzkumu 
se předpokládá maximálně jedenkrát ročně. 
 
 
VI. DĚLENÍ TRŽEB MEZI DOPRAVCI (MIMO ŽELEZNIČNÍCH DOPRAVCŮ) UVNITŘ 
EKONOMICKÉ JEDNOTKY 
 
Tržby mezi dopravci (s rozlišením na jednotlivé objednatele dopravy) uvnitř ekonomické 
jednotky se rozdělí na základě počtu ujetých vozokilometrů v dané ekonomické jednotce. 
S ohledem na obsaditelnosti jednotlivých typů vozů jsou stanoveny koeficienty 
obsaditelnosti. 
 

Druh vozidla Koeficient obsaditelnosti – kOB 
Autobus – minibus 0,6 
Autobus – malý autobus 0,8 
Autobus – klasický autobus 1,0 
Autobus – velký autobus, kloubový autobus 1,4 
Trolejbus – klasický trolejbus 1,0 
Trolejbus – kloubový trolejbus 1,4 
Tramvaj – T3, T6, VARIO LFR.E 1,0 
Tramvaj – K2, Anitra, VARIO LF2R.E 1,5 
Tramvaj – KT8, K3R, RT6, Škoda 13T 2,0 

 

Každý dopravce obdrží podíl z tržeb v dané ekonomické jednotce kromě Brna s rozdělením 
na jednotlivé objednatele dopravy po odečtení tržeb náležících železničním dopravcům podle 
následujícího vzorce. 

EJ
kmOB

DkmOB
D T 

v ∑(k

v ∑(k
=T

)

)
 

kde:   kOB koeficient obsaditelnosti vozidla 
vDkm počet vozokilometrů ujetých daným dopravcem D pro daného objednatele 

dopravy s daným druhem vozidla v dané ekonomické jednotce 
vkm počet vozokilometrů ujetých s daným druhem vozidla v dané ekonomické 

jednotce 
TEJ tržby v dané ekonomické jednotce po odečtení podílu náležící železničním 

dopravcům 
 

V ekonomické jednotce Brno se navíc budou rozlišovat tržby náležící spojům linek 
s provozním označením 1 – 99 vedeným pouze po území ekonomické jednotky Brno a tržby 
náležící ostatním spojům. Tyto dva druhy tržeb se budou dělit mezi dopravce na základě 
počtu ujetých vozokilometrů daných typů spojů se započtením koeficientu obsaditelnosti a se 
zohledněním využití daných druhů jízdních dokladů v jednotlivých spojích, které se stanoví 
na základě přepravních průzkumů v ekonomické jednotce Brno. Výpočet tedy bude probíhat 
dle následujícího vzorce. 
 

�� = ��
∑(�����	��
�)

∑(�����	�
�)
+ ��

∑(�����	��
�)

∑(�����	�
�)
 

 

kde: kOB  koeficient obsaditelnosti vozidla 



Ekonomika IDS JMK 

11 

vBDkm počet vozokilometrů v ekonomické jednotce Brno spojů linek s provozním 
označením 1 – 99 vedeným pouze po území ekonomické jednotky Brno ujetých 
daným dopravcem D pro daného objednatele dopravy s daným druhem vozidla 

vBkm počet všech vozokilometrů v ekonomické jednotce Brno spojů linek s provozním 
označením 1 – 99 vedeným pouze po území ekonomické jednotky Brno ujetých 
s daným druhem vozidla 

TB tržby v ekonomické jednotce Brno po odečtení podílu náležící železničním 
dopravcům náležící spojům linek s provozním označením 1 – 99 vedeným pouze 
po území ekonomické jednotky Brno 

kB, kM koeficient využití spoje pro přepravu cestujících s příslušným jízdním dokladem 
vMDkm počet vozokilometrů v ekonomické jednotce Brno ostatních spojů ujetých daným 

dopravcem D pro daného objednatele dopravy s daným druhem vozidla 
vMkm počet všech vozokilometrů v ekonomické jednotce Brno ostatních spojů ujetých 

s daným druhem vozidla 
TM tržby v ekonomické jednotce Brno po odečtení podílu náležící železničním 

dopravcům náležící ostatním spojům 
 
 
VII. DĚLENÍ KOMPENZACE ZTRÁTY Z TARIFNÍHO ZÁVAZKU 
 
V případě, že v rámci IDS JMK dopravci poskytují např. státem nařízené zlevněné jízdné, u 
kterého je potřeba znát výši kompenzace ztráty způsobené státem nařízeným zlevněným 
jízdným, KORDIS provede výpočet výše kompenzace ztráty náležící jednotlivým dopravcům. 
Ke každému takovému prodanému zlevněnému jízdnímu dokladu se přiřadí výše 
kompenzace. Celkovou kompenzaci vzniklou ze všech takových zlevněných jízdních dokladů 
v IDS JMK KORDIS rozdělí mezi jednotlivé dopravce stejným principem jako tržby z 
jízdného. Tedy nejdříve se kompenzace rozdělí do ekonomických jednotek a následně se 
v každé ekonomické jednotce provede rozdělení mezi všechny dopravce, kteří v dané 
ekonomické jednotce realizují přepravu cestujících se zlevněným jízdním dokladem. 
 
 
VIII. DĚLENÍ TRŽEB A KOMPENZACÍ DOPRAVCE 
 
Rozdělení tržeb a případných kompenzací dopravce na podíly připadající na jednotlivé 
segmenty dopravy či jejich částí dle potřeby vyčíslí KORDIS v souladu s postupy popsanými 
v tomto dokumentu. Toto vyčíslení předá dopravci buď ve formě zúčtovacího pokynu nebo 
v rámci vyúčtování. 



Ekonomika IDS JMK 

12 

Příloha 1 Princip dělení tržeb 
 

 
 
 
 



1 / 7 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Sazebník smluvních pokut 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Srpen 2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 / 7 
 

OBSAH: 

1 PREAMBULE 3 

2 STANDARD PODOBY JÍZDNÍCH ŘÁDŮ 3 

3 STANDARD VYBAVENÍ ŽELEZNIČNÍCH VOZIDEL 3 

4 STANDARD VÝLUK A OMEZENÍ DOPRAVY 4 

5 STANDARD GARANCE NÁVAZNOSTÍ, ČEKACÍCH DOB A DISPEČERSKÉHO ŘÍZENÍ 5 

6 STANDARD DOPRAVNÍCH VÝKONŮ 5 

7 STANDARD ODBAVENÍ CESTUJÍCÍCH A PRODEJE JÍZDNÍCH DOKLADŮ 6 

8 STANDARD PŘEPRAVNÍCH A MARKETINGOVÝCH PRŮZKUMŮ 7 

9 STANDARD VZTAHU K ZÁKAZNÍKŮM 7 

 

  

  



3 / 7 
 

1 PREAMBULE 
Tento Sazebník smluvních pokut stanovuje výši smluvních pokut ukládaných za porušení 
Technických a provozních standardů pro železnici (dále jen „standard“). Pokud není výslovně 
uvedeno jinak, smluvní pokuty se ukládají za každý zjištěný případ případně dle upřesnění 
uvedeného ve sloupci „Nedostatek“ a lze je udělovat opakovaně.  

Ve sloupci „Nedostatek“ jsou uvedena pochybení vztahující se k příslušnému článku standardu 
uvedenému ve sloupci „Článek standardu“. Ve sloupci „Výše smluvní pokuty“ je pak uvedena výše 
smluvní pokuty za uvedený nedostatek. 

 

2 STANDARD PODOBY JÍZDNÍCH ŘÁDŮ 
Bod Nedostatek Článek 

standardu 
Výše smluvní 
pokuty1 

2.1 Dopravce nedodržuje vzhled jízdních řádů IDS JMK 2 5000 

3 STANDARD VYBAVENÍ ŽELEZNIČNÍCH VOZIDEL 
Bod Nedostatek Článek 

standardu 
Výše smluvní 
pokuty2 

3.1 Jakékoli porušení čl. 3 standardu s výjimkou níže vyjmenovaných 3 5000 
3.2 Vlak neumožňuje přepravu jízdních kol dle požadavků standardu; 

smluvní pokuta za každý Vlak 
3.1 10000 

3.3 Dopravce provozuje vizuální elektronický informační systém vnější bez 
souhlasu KORDIS s nastavením systému; smluvní pokuta za každých i 
započatých 30 dnů trvání skutečnosti  

3.2 100000 

3.4 Vizuální elektronický informační systém vnější nezobrazuje data dle 
požadavku standardu vlivem nesprávné funkčnosti systému; smluvní 
pokuta za každý Vlak 

3.2 5000 

3.5 Vizuální elektronický informační systém vnější nezobrazuje data dle 
požadavku standardu vlivem pochybení obsluhy; smluvní pokuta za 
každý Vlak 

3.2 500 

3.6 Dopravce provozuje vizuální elektronický informační systém vnitřní 
bez souhlasu KORDIS s nastavením systému; postih za každých i 
započatých 30 dnů trvání skutečnosti 

3.3 100000 

3.7 Vizuální elektronický informační systém vnitřní nezobrazuje data dle 
požadavku standardu vlivem nesprávné funkčnosti systému; smluvní 
pokuta za každý Vlak 

3.3 5000 

3.8 Vizuální elektronický informační systém vnitřní nezobrazuje data dle 
požadavku standardu vlivem pochybení obsluhy; smluvní pokuta za 
každý Vlak 

3.3 500 

3.9 Dopravce neprovozuje akustický informační systém vnější dle postupů 
odsouhlasených KORDIS nebo bez odsouhlasení pravidel jeho použití 
ze strany KORDIS; smluvní pokuta za každých i započatých 30 dnů 
trvání skutečnosti 

3.4 30000 

3.10 Dopravce nepoužil akustický informační systém vnější dle postupů 
odsouhlasených KORDIS z důvodu pochybení obsluhy 

3.4 500 

3.11 Dopravce provozuje akustický elektronický informační systém vnitřní 
bez souhlasu KORDIS s nastavením systému; smluvní pokuta za 
každých i započatých 30 dnů trvání skutečnosti 

3.5 100000 

3.12 Dopravce neprovozuje akustický elektronický informační systém 
vnitřní dle požadavků standardu vlivem nesprávné funkčnosti systému; 
smluvní pokuta za každý Vlak 

3.5 5000 

                                                
1 Za každý případ v Kč. Smluvní pokutu lze udělit i opakovaně. 
2 Za každý Vlak v Kč. 



4 / 7 
 

3.13 Dopravce neprovozuje akustický elektronický informační systém 
vnitřní dle požadavků standardu vlivem pochybení obsluhy; smluvní 
pokuta za každý vlak 

3.5 500 

3.14 Dopravce neposkytl standardem požadované informační plochy ve 
Vlaku; smluvní pokuta za každých i započatých 30 dnů trvání 
skutečnosti 

3.6 5000 

3.15 Dopravce nezajistil umístění požadovaných informací do informačních 
ploch dle požadavků standardu; smluvní pokuta za každý i započatý 
den trvání skutečnosti 

3.6 1000 

3.16 Dopravce nepostupoval v souladu s požadavky standardu; smluvní 
pokuta za každý zjištěný případ 

3.7 20000 

3.17 Dopravce nedodržuje kterýkoli z požadavků tepelné pohody a 
klimatizace Vlaku; smluvní pokuta za každý Vlak 

3.8 2000 

3.18 Dopravce neprovádí Průběžný, Řádný nebo Důkladný úklid dle 
požadavku standardu; smluvní pokuta za každý zjištěný případ 

3.9 3000 

3.19 Vlakový doprovod nezajistil operativní úklid nad běžný rámec; smluvní 
pokuta za každý zjištěný případ 

3.9 500 

3.20 Dopravce o vozy nepečuje jako řádný hospodář dle požadavků 
standardu; smluvní pokuta za každý zjištěný případ 

3.9 10000 

3.21 Dopravce neplní požadavky standardu na vnější čistotu vozidla; 
smluvní pokuta za každý zjištěný případ 

3.10 5000 

3.22 Dopravce nepostupuje v souladu s požadavky standardu na označení 
prostoru pro koupi jízdenky; smluvní pokuta za každý vlak a i započatý 
den trvání skutečnosti 

3.10 5000 

3.23 Dopravce nesplnil povinnost označit drážní vozidla provozovaná v IDS 
JMK dle požadavků standardu; smluvní pokuta za každý Vlak 

3.12 5000 

3.24 Dopravce nesplnil povinnosti týkající se evidence drážních vozidel; 
smluvní pokuta za každé vozidlo a každý i započatý den trvání 
skutečnosti 

3.13 5000 

 

4 STANDARD VÝLUK A OMEZENÍ DOPRAVY 
Bod Nedostatek Článek 

standardu 
Výše smluvní 
pokuty 

4.1 Jakékoli porušení čl. 4 standardu s výjimkou níže vyjmenovaných 4 5000 
4.2 Dopravce nesplnil některou z povinností dle standardu s výjimkou bodů 

4.3 a 4.4; smluvní pokuta za každý zjištěný případ 
4.1, 4.2 10000 

4.3 Dopravce nedodržel požadavky na zabezpečení výluky (formu, četnost a 
rozsah dopravy) dle požadavků KORDIS; smluvní pokuta za každou 
výluku 

4.2 100000 

4.4 Dopravce je v prodlení při dodávce výlukových jízdních řádů; smluvní 
pokuta za každý i započatý den prodlení 

4.2 5000 

4.5 Dopravce nesplnil požadavky standardu na vybavení vozidel náhradní 
dopravy; v takovém případě se smluvní pokuta ukládá za každé vozidlo 
a i započatý den, v případě nesplnění jiných požadavků dle čl. 4.3 
standardů se smluvní pokuta ukládá za každý zjištěný případ. Toto 
ustanovení se využije mimo případy neúmyslného pochybení pracovníka 
Dopravce 

4.3 5000 

4.6 Dopravce nesplnil požadavky standardu na vybavení vozidel náhradní 
dopravy; v takovém případě se smluvní pokuta ukládá za každé vozidlo 
a i započatý den, v případě nesplnění jiných požadavků dle čl. 4.3 
standardů se smluvní pokuta ukládá za každý zjištěný případ. Toto 
ustanovení se využije v případech neúmyslného pochybení pracovníka 
Dopravce 

4.3 500 

4.7 Dopravce nesplnil požadavky standardu na výlukové jízdní řády a na jiné 
informační materiály o výlukách; smluvní pokuta se ukládá za každý i 
započatý den výluky. Toto ustanovení se využije mimo případy 
neúmyslného pochybení pracovníka dopravce 

4.4 10000 



5 / 7 
 

4.8 Dopravce nesplnil požadavky standardu na výlukové jízdní řády a na jiné 
informační materiály o výlukách; smluvní pokuta se ukládá za každý i 
započatý den výluky. Toto ustanovení se využije v případech 
neúmyslného pochybení pracovníka Dopravce 

4.4 500 

4.9 Dopravce nepostupuje při minimalizací výlukové činnosti dle požadavku 
standardu 

4.5 5000 

 

5 STANDARD GARANCE NÁVAZNOSTÍ, ČEKACÍCH 
DOB A DISPEČERSKÉHO ŘÍZENÍ 
Bod Nedostatek Článek 

standardu 
Výše smluvní 
pokuty 

5.1 Jakékoli porušení čl. 5 standardu s výjimkou níže vyjmenovaných; 
smluvní pokuta za každý zjištěný případ 

5 5000 

5.2 Dopravce nepostupoval v souladu s pomůckou Garance návazností 5.1 5000 
5.3 Dopravce neplní požadavky standardu; smluvní pokuta za každý i 

započatý den trvání skutečnosti 
5.2 20000 

5.4 Dopravce nezajišťuje provoz dle požadavků standardu; smluvní pokuta 
za každý zjištěný případ 

5.3 5000 

5.5 DID nehlásí CED události dle požadavků standardu; smluvní pokuta za 
každý případ 

5.4 1000 

5.6 Dopravce nezajistil zodpovězení příchozího hovoru na zvláštním čísle 
dle požadavků standardu; smluvní pokuta za každý případ 

5.4 2000 

5.7 Dopravce nezajistil elektronický informační zdroj aktuálních kontaktů na 
vlakový doprovod a strojvedoucí dle požadavků standardu; smluvní 
pokuta za každý případ 

5.4 10000 

5.8 Dopravce nevybavil vlakový doprovod mobilním telefonem dle 
požadavků standardu; smluvní pokuta za každý i započatý den trvání 
skutečnosti 

5.4 10000 

5.9 Nedodržení ostatních povinností plynoucích ze standardu způsobené 
pochybením pracovníků Dopravce; smluvní pokuta za každý případ 

5.4 500 

5.10 Dopravce neplní požadavky předávání dat a vybavení vozidel dle 
standardu; smluvní pokuta za každý Vlak a každý i započatý den trvání 
skutečnosti 

5.5 5000 

5.11 Dopravce neplní požadavky předávání dat a vybavení vozidel dle 
standardu; chyba je způsobena pochybením pracovníka; smluvní pokuta 
za každý případ 

5.5 500 

5.12 Dopravce v případě mimořádnosti v dopravě nepostupuje dle požadavků 
standardu; smluvní pokuta za každý případ, jednotlivá pochybení se 
posuzují a pokutují samostatně  

5.6 5000 

5.13 Dopravce nepostupuje v souladu s požadavky standardu, smluvní 
pokuta za každý případ 

5.7 a 5.8 2000 

5.14 Dopravce neodůvodnil zamítnutí požadavku CED dle požadavků 
standardu; smluvní pokuta za každý případ 

5.9 2000 

5.15 Dopravce nezajišťuje aktualizaci informací o mimořádnostech v dopravě 
nebo neusiluje u Provozovatele dráhy o aktualizaci těchto údajů dle 
požadavků standardu, smluvní pokuta za každý případ 

5.9 2000 

 

6 STANDARD DOPRAVNÍCH VÝKONŮ 
Bod Nedostatek Článek 

standardu 
Výše smluvní 
pokuty 

6.1 Jakékoli porušení čl. 6 standardu s výjimkou níže vyjmenovaných; 
smluvní pokuta za každý případ 

6 5000 

6.2 Dopravce nedodal dokument požadovaný standardem; smluvní pokuta 6.1 1000 



6 / 7 
 

za 1 den prodlení 
6.3 Dopravce na pokyn Objednatele nebo KORDIS neupravil řazení či 

Oběhy vlaků v rozporu s povinností dle standardu; smluvní pokuta za 
každý Vlak 

6.1 5000 

6.4 Dopravce nedodržel Plán řazení vlaků a Oběhy souprav včetně Vlaků 
nízkopodlažních, Vlaků s přepravou vozíčkářů a vlaků s přepravou 
jízdních kol; smluvní pokuta za každý Vlak 

6.1 10000 

6.5 Dopravce neinformoval KORDIS dle požadavků standardu 6.2 10000 

 

7 STANDARD ODBAVENÍ CESTUJÍCÍCH A PRODEJE 
JÍZDNÍCH DOKLADŮ  
Bod Nedostatek Článek 

standardu 
Výše smluvní 
pokuty 

7.1 Jakékoli porušení čl. 7 standardu s výjimkou níže vyjmenovaných; 
smluvní pokuta za každý případ, pokutu lze udělit i opakovaně 

7 5000 

7.2 Dopravce nevyhlásil nebo nedodržuje Tarif IDS JMK nebo SPP IDS JMK 
dle požadavků standardu; smluvní pokuta za každý den trvání 
skutečnosti 

7.1 100000 

7.3 Dopravce nezajistil školení zaměstnanců dle požadavků standardů; 
sazba za každý i započatý den trvání skutečnosti od uplynutí lhůty 
požadované pro splnění skutečností požadovaných standardem 

7.1, 7.3 10000 

7.4 Dopravce nestanovil kontaktní osobu dle požadavků standardu; smluvní 
pokuta za každý den trvání skutečnosti 

7.1 5000 

7.5 Dopravce neplní požadavky standardu s výjimkou případů dle bodu 7.6; 
smluvní pokuta za každý i započatý den trvání skutečnosti  

7.3, 7.4, 
7.5, 7.6, 
7.7 

50000 

7.6 Dopravce neplní požadavky standardu z důvodu neúmyslného 
pochybení pracovníka Dopravce; smluvní pokuta za každý den trvání 
skutečnosti 

7.3, 7.4, 
7.5, 7.6, 
7.7 

500 

7.7 Dopravce neplní požadavky standardu s výjimkou případů dle bodu 7.8; 
smluvní pokuta za každý i započatý den trvání skutečnosti 

7.8 50000 

7.8 Dopravce neplní požadavky standardu na výkon přepravní kontroly 
z důvodu pochybení pracovníka Dopravce; sazba za každý případ 

7.8.1 500 

7.9 Nevybavení pracovníků potřebným technologickým zařízením s výjimkou 
případů dle bodu 7.10; smluvní pokuta za každý i započatý den trvání 
skutečnosti 

7.8.6 50000 

7.10 Nevybavení pracovníků potřebným technologickým zařízením z důvodu 
poruchy zařízení či pochybení pracovníka Dopravce; sazba za každý 
Vlak 

7.8.6 2000 

7.11 Dopravce neplní požadavky standardu na odbavení cestujících 
elektronickou formou; sazba za každý i započatý den trvání skutečnosti  

7.9 50000 

7.12 Nevybavení zastávek označovači jízdenek v parametrech dle požadavků 
standardu s výjimkou případů dle bodu 7.13; smluvní pokuta za každý 
kus a každý i započatý den 

7.10 2000 

7.13 Neprovedení náhradního označení jízdního dokladu pracovníkem 
Dopravce nebo jeho nesprávné provedení 

7.10.1 500 

7.14 Nesprávný obsah, vzhled nebo technické řešení jízdních dokladů; 
smluvní pokuta za každý i započatý den trvání skutečnosti 

7.11, 
7.12 

10000 

 

 



7 / 7 
 

8 STANDARD PŘEPRAVNÍCH A MARKETINGOVÝCH 
PRŮZKUMŮ 
Bod Nedostatek Článek 

standardu 
Výše smluvní 
pokuty 

8.1 Dopravce neprovedl průzkum dle požadavků standardu; smluvní pokuta 
za každý případ 

8 100000 

8.2 Dopravce nedodal výstupy průzkumů dle požadavků standardu; smluvní 
pokuta za každý i započatý den trvání skutečnosti 

8 10000 

8.3 Dopravce neumožnil provádění průzkumů KORDIS dle požadavků 
standardu; smluvní pokuta za každý případ 

8 100000 

 

9 STANDARD VZTAHU K ZÁKAZNÍKŮM 
Bod Nedostatek Článek 

standardu 
Výše smluvní 
pokuty 3 

9.1 Jakékoli porušení čl. 9 standardu s výjimkou níže vyjmenovaných 9 5000 
9.2 Nezajištění odbavení cestujících ve stanicích, v časech a v rozsahu 

požadovaným standardem včetně uzavření přepážek na dobu delší než 
15 minut v době po zahájení a před ukončením pracovní doby  

9.1 2000 

9.3 Nepředání, nefunkčnost či neúplnost datového zdroje kontaktů na 
prodejní místa dle požadavků standardu 

9.1 5000 

9.4 Neposkytování požadovaných služeb prodejními místy dle standardu 9.1 2000 
9.5 Dopravce nezajistil výměnu nečitelného jízdního dokladu vytištěného na 

termopapíru dle požadavků standardu 
9.1 500 

9.6 Dopravce nezajistil aby prodejní místa sloužila po zavedení 
elektronického odbavování cestujících jako kontaktní místa dle 
požadavků standardu; smluvní pokuta za každé místo a každý i 
započatý den 

9.1 1000 

9.7 Dopravce nesplnil požadavky standardu na přepravu handicapovaných 
osob a hromadných výprav 

9.2 5000 

9.8 Dopravce nesplnil některý z požadavků stanovených ve standardu 
s výjimkou případů dle bodu 9.9 

9.3 500 

9.9 Dopravce nevybavil pracovníky stejnokrojem dle požadavků standardu 
nebo nepředal popis stejnokroje či ho neudržoval aktuální; smluvní 
pokuta za každý i započatý den trvání skutečnosti. Toto ustanovení se 
využije mimo případy neúmyslného pochybení pracovníka Dopravce 

9.3.4 5000 

9.10 Pochybení člena vlakového doprovodu, který je v kontaktu s cestujícími; 
smluvní pokuta za každý zjištěný případ. Toto ustanovení se využije v 
případě neúmyslného pochybení pracovníka Dopravce. 

9.3.4 500 

9.11 Dopravce nesplnil požadavky standardu na školení zaměstnanců 9.4 5000 
9.12 Dopravce nesplnil požadavky standardu na propagaci a podporu 

využívání IDS JMK s výjimkou případů dle bodu 9.13 
9.5 30000 

9.13 Dopravce nesplnil požadavky standardu z důvodu pochybení 
zaměstnance 

9.5 500 

9.14 Dopravce nesplnil požadavky standardu na kompenzaci cestujícím 9.6 2000 

 

 

                                                
3 Pokud není uvedeno jinak, smluvní pokuta za každý případ v Kč. Smluvní pokutu lze uložit i opakovaně. 



 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 1 z 15 

 

Smluvní přepravní podmínky 
Veřejné dopravy Vysočiny 

platné od 1. března 2020 
 
 

Tyto smluvní p epravní podmínky integrovaného dopravního systému Ve ejná doprava 
Vysočiny (dále jen „SPP VDV“) platí u dopravců uvedených v p íloze č.1 těchto SPP VDV (dále 
jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách a spojích integrovaného dopravního systému 
Ve ejná dopravy Vysočiny (dále jen „VDV“) uvedených v p íloze č. 2 těchto SPP VDV.  
 
Koordinátorem VDV je Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava, PSČ 587 33.  
 

Čl. 1. Použití těchto podmínek  

1.1.    Dopravci vyhlašují tyto SPP VDV v souladu se zákonem č. 111/1řř4 Sb., o silniční 
dopravě, v platném znění, v souladu se zákonem č. 266/1řř4 Sb., o dráhách, v platném 
znění, a dle vyhlášky č. 175/2000 Sb., o p epravním ádu pro ve ejnou drážní a silniční 
osobní dopravu, v platném znění (dále jen „P epravní ád“). 

1.2.    SPP VDV platí pro p epravu osob, jejich zavazadel a živých zví at ve ve ejné silniční 
osobní dopravě a ve ve ejné drážní osobní dopravě provozované v rámci VDV 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik p epravní smlouvy, podmínky 
p epravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených v VDV.  

1.3.      Bližší způsob a postup p i uplatňování cen a určených podmínek stanovuje Tarif Ve ejné 
dopravy Vysočiny (dále jen „Tarif VDV“).  

 

Čl. 2. Základní pojmy  

Tarif VDV stanovuje výši jízdného a p epravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití.  

PAD je p íměstská autobusová doprava. 

ČD jsou České dráhy a. s., které jsou integrovány do VDV, uznávají a vydávají integrované 
papírové doklady VDV. Na linkách ČD uvedených v p íloze č. 2 SPP VDV jsou uznávány jak 
tarif a smluvní p epravní podmínky ČD tak tarif a SPP VDV. 

IDS JMK je Integrovaná doprava Jihomoravského kraje. Na linkách IDS JMK na území Kraje 
Vysočina uvedených v p íloze č. 2 SPP VDV platí tarif IDS JMK a smluvní p epravní podmínky 
IDS JMK.  

IREDO je Integrovaná regionální doprava v Pardubickém kraji. Na linkách IREDO na území 
Kraje Vysočina uvedených v p íloze č. 2 SPP VDV platí tarif IREDO a smluvní p epravní 
podmínky IREDO.  

IDS JK je Integrovaný dopravní systém Jihočeského kraje.  

SID je St edočeská integrovaná doprava. Na linkách SID na území Kraje Vysočina uvedených 
v p íloze č. 2 SPP VDV platí tarif SID a smluvní p epravní podmínky SID. 



 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 2 z 15 

 

 
PID je Pražská integrovaná doprava. Na linkách PID na území Kraje Vysočina uvedených 
v p íloze č. 2 SPP VDV platí tarif PID. 
  

Čl. 3. Vznik a plnění přepravní smlouvy  

3.1.      Uzav ením p epravní smlouvy o p epravě osob vzniká mezi Dopravci zúčastněnými na 
p epravě a cestujícím závazkový právní vztah, jehož obsahem je závazek každého na 
p epravě zúčastněného Dopravce v části p epravy, kterou v rámci uzav ené p epravní 
smlouvy realizuje, cestujícího p epravit ádně a včas spoji uvedenými v platných 
jízdních ádech za podmínek stanovených P epravním ádem, SPP VDV, Tarifem VDV 
a závazek cestujícího zaplatit cenu za p epravu podle Tarifu VDV a dodržovat 
podmínky P epravního ádu, SPP VDV a Tarifu VDV. P i p epravě vlakem ČD rovněž 
platí závazek cestujícího a smluvní p epravní podmínky a tarif ČD. P i p epravě linkami 
za azenými do IDS JMK, IREDO, PID a SID rovněž platí závazek cestujícího a smluvní 
p epravní podmínky IDS JMK, IREDO, PID a SID. P i p epravě s dopravci za azenými 
do IDS JMK, IREDO,PID a SID provozujícími integrované linky i na území VDV platí 
závazek cestujícího a smluvní p epravní podmínky VDV jen na území Kraje Vysočina.  

3.2.     Každý Dopravce zúčastněný na p epravě odpovídá za p epravu po té části p epravní 
cesty, kterou zajišťuje. Jakoukoliv škodní událost vzniklou p i p epravě je cestující 
povinen neprodleně nahlásit pově ené osobě Dopravce viz odst. 3.4.  

3.3.     P epravní  smlouva je  uzav ena a dochází  k jejímu  plnění, jestliže  cestující využije 
svého práva k p epravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do vozidla nebo vstoupí do 
prostoru Dopravce označeného jako ve ejnosti p ístupný pouze s platným jízdním 
dokladem. P epravní smlouva je též uzav ena, umožní-li Dopravce, aby cestující 
nastoupil do vozidla a jízdné zaplatil bezodkladně po nástupu do vozidla.  

3.4.    P epravní smlouva je splněna ádným provedením p epravy ve smluveném rozsahu 
podle uzav ené p epravní smlouvy. Za splnění p epravní smlouvy se považuje 
provedení p epravy v jiném než sjednaném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení 
cestujícího z p epravy „ idičem nebo pově enou osobou, která se prokáže 
identifikačním štítkem kontrolním odznakem, nebo průkazem Dopravce nebo Kraje 
Vysočina (dále jen „pově ená osoba).  

3.5.      Cestující je sám zodpovědný za to, že nastoupí do správného vozidla v nástupní stanici, 
p estoupí v p estupní stanici a z vozidla v cílové stanici vystoupí včas, na stanovených 
místech a na správné straně a zakoupí si správný jízdní doklad pro danou cestu v 
souladu s Tarifem VDV a SPP VDV.  

3.6.   V p ípadě, že zbývající čas platnosti jízdního dokladu cestujícímu neumožňuje dle 
jízdního ádu dojet do další stanice, cestující nebude p ipuštěn k další p epravě.  

3.7.    Dopravce je povinen vydávat písemné potvrzení o omezení nebo zastavení dopravy, 
vynechání nebo doby zpoždění spoje, jestliže o to cestující požádá. Místa vydávání 
potvrzení jsou informační kancelá e p íslušných dopravců, otev ené pokladny 
železničních stanic, nebo idiči vozidel pokud to dovolují provozní podmínky. Potvrzení 
o zpoždění spoje vydávají pově ené osoby.  

 

 

 



 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 3 z 15 

 

Čl. 4. Povinnosti cestujícího 

4.1.     Cestující je povinen zejména:  

a) seznámit se p ed uzav ením p epravní smlouvy s platným P epravním ádem, SPP 
VDV a s platným Tarifem VDV, v p ípadě, že nástupní, výstupní stanice nebo obě 
stanice leží mimo území VDV též jiným tarifem a smluvními p epravními podmínkami 
Dopravce. 

b) opat it si platný jízdní doklad p ed zahájením cesty a prokázat se jím neprodleně p i 
nástupu do vozidla, p ípadně si jízdní doklad p i nástupu zakoupit u pově ené osoby 
ve vozidle, anebo v p ípadě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek 
nebo je uzav ena, nejpozději do okamžiku, kdy bude pově enou osobou vyzván k 
p edložení jízdních dokladů, 

c) po zakoupení jízdního dokladu si jízdní doklad p evzít,  

d) p i p evzetí jízdenky se p esvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho 
požadavků;  

e) zaujmout v prostoru stanice takové místo, aby mohl být pově enou osobou včas 
p ed p íjezdem do stanice spat en,  

f) mít p i zahájení p epravy, po celou dobu p epravy a v okamžiku vystupování z vozidla 
platný jízdní doklad (kterým je též platný průkaz opravňující cestujícího k bezplatné 
p epravě), jímž se prokáže p i kontrole jízdních dokladů, včetně platného průkazu 
opravňujícího ke slevě, je-li sleva poskytnuta,  

g) zdržet se všeho, co by mohlo ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, bezpečnost 
a plynulost p epravy, bezpečnost vlastní nebo ostatních cestujících a brát ohledy na 
ostatní osoby,  

h) uvolnit prostory či vyhrazená místa pro cestující s dětmi do 10 let, pro osoby s 
omezenou schopností pohybu a orientace a pro těhotné ženy těmto osobám,  

i) uvolnit místa cestujícím s platnou místenkou pro dané místo,  

j) dbát pokynů a p íkazů pově ených osob,  

k) na výzvu pově ené osoby se prokázat platným jízdním dokladem, neprokáže-li se 
cestující platným jízdním dokladem, je povinen zaplatit jízdné a p irážku nebo nade vší 
pochybnost prokázat svou totožnost osobním dokladem,  

l) na výzvu pově ené osoby zaplatit p irážku za porušení povinností stanovených 
cestujícím P epravním ádem nebo za znečištění vozidla nebo za rušení klidné 
p epravy cestujících nebo jiné obtěžování cestujících,  

m) obsadit maximálně jedno místo k sezení,  

n) p ipoutat se, pokud je sedadlo vybaveno bezpečnostním pásem; v p ípadě, že 
cestující stojí, je povinen se za jízdy držet,  

o) p epravovat zví e pouze ádně zajištěné (v p epravní schráně nebo pouze s 
náhubkem a na vodítku),  



 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 4 z 15 

 

p) ve vozidlech PAD včas p ed výstupem použít p íslušné signalizační za ízení pro 
výstup p ed zastávkou na znamení; pokud toto signalizační za ízení použil jiný cestující 
a uvnit  vozu svítí světelná signalizace „STOP“ nebo „ZASTAVÍME“, cestující 
signalizační za ízení pro výstup p ed zastávkou nepoužije,  

4.2.      Ve vozidlech Dopravce je zakázáno:  

a) cestovat p i cestě mezi stanicemi nástupní a cílové zóny mimo povolenou cestu, 
tedy mimo nejkratší cestu nebo mimo cestu s nejmenším počtem p estupů nebo mimo 
cestu s nejkratší docházkovou či p estupní vzdáleností, anebo mimo cestu časově 
nejvýhodnější,  

b) cestovat s použitím zóny/zón, které leží mimo Matici povolených cest VDV uvedené 
v p íloze č. 4 těchto SPP VDV,  

c) pokračovat v cestování za zakoupenou cílovou zónu,  

d) cestovat s p edměty, které mohou ohrozit bezpečnost a plynulost provozu, 
bezpečnost a plynulost p epravy, zdraví a bezpečnost vlastní nebo ostatních 
cestujících (zejména zbraně, st elivo, výbušniny, drogy, chemikálie, jedy apod.),  

e) mluvit za jízdy na osobu ídící vozidlo,  

f) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku,  

g) kou it (včetně tzv. elektronických cigaret),  

h) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

i) vyrušovat nebo obtěžovat ostatní cestující,  

j) otevírat za jízdy dve e vozidla, deaktivovat zábranu proti vypadnutí nebo systém 
blokování dve í proti otev ení,  

k) vyhazovat z vozidla p edměty, nechat p edměty vyčnívat z vozidla nebo se z vozidla 
vyklánět,  

l) vystupovat nebo nastupovat v místech, která nejsou stanicí, anebo pokud je vozidlo 
v pohybu,  

m) nastupovat do vozidla prohlášeného pově enou osobou za obsazené,  

n) uvádět bezdůvodně v činnost signalizační za ízení ve vozidle,  

o) zdržovat se bezdůvodně v prostoru vyhrazeném pro osoby ídící nebo doprovázející 
vozidlo nebo v prostoru, který znemožňuje osobě ídící vozidlo bezpečný výhled z 
vozidla, nebo v prostoru, do něhož se otevírají dve e kabiny strojvedoucího,  

p) bránit použití provozních za ízení, výstupu, průchodu nebo nástupu do vozidla,  

q) znečisťovat ostatní cestující nebo vozidlo svým oděvem nebo svým jednáním, 
zavazadlem či p epravovaným zví etem,  

r) poškozovat vozidlo.  



 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 5 z 15 

 

s) požívat alkoholické nápoje nebo jiné návykové látky 

4.3.    Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze ve stanicích, a není-li 
vozidlo v pohybu. Zastaví-li vozidlo z provozních důvodů mimo stanici nebo ve stanici, 
kde podle jízdního ádu nezastavuje, smí cestující vystoupit, p ípadně i nastoupit jen 
se souhlasem pově ené osoby. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají dve e, 
je zakázáno nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla.  

4.4.     V prostorách určených pro cestující je zakázáno:  

a) kou it (včetně tzv. elektronických cigaret),  

b) znečisťovat ostatní cestující, prostory nebo za ízení svým oděvem nebo svým 
jednáním,  

c) chovat se hlučně, reprodukovat hlučně hudbu nebo zpěv nebo používat hlasitě 
audiovizuální techniku,  

d) provozovat podomní prodej; odkládat tiskoviny jakéhokoliv druhu,  

e) vyrušovat nebo obtěžovat ostatních cestující,  

f) umožnit pohyb zví at, zejména psů bez vodítka a bez náhubku.  

4.5.     Do prostor určených pro ve ejnost označených jako prostory p ístupné jen na základě 
platného jízdního dokladu je možno vstupovat jen s tímto jízdním dokladem; na dráze 
celostátní a regionální též s jiným dokladem opravňujícím ke vstupu do těchto prostor. 
Každý, kdo se v těchto prostorách nachází, se na požádání pově ené osoby prokáže 
p íslušným planým dokladem.  

4.6.     P i prokázaném  znečištění  nebo poškození  vozidel a p i  porušení  zákazu kou ení 
budou účtovány skutečné náklady na úklid, nejméně však 100 Kč p i okamžité úhradě 
na místě, p íp. 500,- Kč p i dodatečné platbě, p ípadné další nároky Dopravce zůstávají 
nedotčeny.  

4.7.     Porušení povinností a zákazů uvedených v čl. 4 se považuje za porušení SPP VDV a 
pokud cestující tyto povinnosti a zákazy poruší, může být z p epravy vyloučen. 

 

Čl. 5. Jízdní doklad  

5.1.   Cestující se pro účely kontroly uzav ení p epravní smlouvy po dobu jejího plnění 
prokazuje platným jízdním dokladem. Jízdní doklady je cestující povinen p edložit ke 
kontrole na každou výzvu pově ené osoby Dopravce, který část dopravy provádí, nebo 
pově ené osoby Kraje Vysočina, a to kdykoliv během p epravy nebo p i pobytu v 
prostoru Dopravce označeném jako ve ejnosti p ístupný s platným jízdním dokladem.  

5.2.    Platným jízdním dokladem je nepoškozená papírová jízdenka v odpovídající ceně, 
druhu, místní (zónově vymezené) a časové platnosti. Druhy jízdních dokladů, ceny 
jízdného a místní a časová platnost a další tarifní podmínky VDV jsou stanoveny 
Tarifem VDV. 

            Platným jízdním dokladem může být i elektronický rezervační doklad nebo místenka, 
které je možno využít jen pro p epravu na spoji na linkách vyjmenovaných v p íloze 
č. 2 SPP VDV písmeno C. Po ízení jízdního dokladu a postup p i nástupu do vozidla je 
uveden v Tarifu a Smluvních p epravních podmínkách daného dopravce. 



 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 6 z 15 

 

5.3.      Integrovaný papírový jízdní doklad VDV umožňuje p estup mezi dopravními prost edky 
jednotlivých Dopravců zapojených do VDV.  

5.4.     Papírový jízdní doklad VDV obsahuje tyto údaje:  

 Ve ejná doprava Vysočiny 

 Integrovaný jízdní doklad VDV 

 Obchodní jméno, adresa IČ a DIČ dopravce dle obchodního rejst íku. 
 Místo prodeje: 

o Vozy PAD – číslo pokladny, linky a spoje, 
o Vlaky – číslo pokladny POP a vlaku, 
o P edprodej v železniční stanici – číslo pokladny.  

 Unikátní číslo jízdenky 

 Platnost: všechny zóny VDV (pouze v p ípadě jízdního dokladu platného pro 
všechny zóny VDV) 

 Datum a čas prodeje jízdenky. 
 Druh jízdného, kategorie cestujícího a uplatněná sleva %. 
 Počet osob. 
 Název a číslo nástupní a cílové zóny. 
 Seznam povolených nadzón. 

 Datum a čas platnosti od-do. 

 Cena jízdného v Kč. 
 Sazba DPH %. 

 Typ platby (hotovost, bankovní kartou). 
 
5.5.    Papírový jízdní doklad VDV je vytištěn na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 

Cestující je povinen chránit tyto doklady p ed jejich poškozením, zejména p ed 
sluncem, vodou, teplotou nad 40°C, měkčeným PVC, uhlovým a samopropisovacím 
papírem, organickými rozpouštědly, změkčovadly, lepidly.  

5.7.      Jako platný jízdní doklad ve vyjmenovaných linkách VDV a jejich vyznačených úsecích 
dle p ílohy č. 2 SPP VDV je uznáván i jízdní doklad IDS JMK, IREDO, SID a PID včetně 
dokládání nároku na slevu. Cestující, který se neprokáže jízdním dokladem dle Tarifu 
VDV nebo nedoloží nárok na slevu dle Tarifu IDS JMK, IREDO, SID a PID je posuzován 
jako cestující VDV. Tarifní pásma jsou uvedena v p íslušných jízdních ádech 
vyjmenovaných linek VDV. P irážky k jízdnému za nedodržení p epravní a tarifní kázně 
se ídí Tarifem VDV a Smluvními p epravními podmínkami VDV. 

 

čl. 6. Placení jízdného, jízdní doklady a jejich prodej 

6.1.      P edprodej  jízdních  dokladů  pro  jednotlivou  jízdu se neprovádí. Tyto jízdní doklady 
platí od okamžiku jejich zakoupení. Výjimkou jsou linky vyjmenované v p íloze č. 2 SPP 
VDV písmeno C, kde je možno využit elektronický rezervační doklad nebo papírovou 
místenku, ale jen pro p epravu na spoji a linkách vyjmenovaných v p íloze č. 2 SPP 
VDV písmeno C. Po ízení jízdního dokladu a postup p i nástupu do vozidla je uveden 
v Tarifu a Smluvních p epravních podmínkách daného dopravce. 

6.2.      Jízdní doklady pro libovolné zóny/relace lze zakoupit:  

a) v otev ených osobních pokladnách železničních stanic na území Kraje Vysočina, 
nebo u pově ené osoby ve vlaku, 

b) ve vozidlech u pově ených osob, 



 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 7 z 15 

 

6.3.      Cestující je povinen zaplatit jízdné p ed zahájením jízdy, neprodleně po nastoupení do 
vozidla nebo v p ípadě nastoupení do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo 
je uzav ena, nejpozději do okamžiku, kdy bude vyzván k p edložení jízdních dokladů. 
V p ípadech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo 
je uzav ena, je cestující odbaven bez manipulační p irážky. Cestující je povinen o 
vystavení jízdenky sám požádat u pově ené osoby nejpozději v okamžiku, kdy bude 
vyzván k p edložení jízdních dokladů. Výše manipulační p irážky ve vlacích ČD se ídí 
smluvními p epravními podmínkami ČD. 

6.4.    P i nákupu jízdenky za zlevněné jízdné je cestující starší 15 let povinen bez vyzvání 
p edložit průkaz na slevu. 

6.5.     Ve vozidlech ve ejné linkové dopravy  je možný prodej jízdních dokladů u idiče pouze 
s výchozí zónou odpovídající p íslušné stanici.  

6.6.      Cestující  je  povinen  jízdné  uhradit  mincemi  nebo bankovkami, které jsou adekvátní 
výši placeného jízdného (v p ípadě hrazení jednotlivého jednozónového jízdního 
dokladu nemá pově ená osoba povinnost p ijímat hotovost p evyšující 200 Kč). 
Pově ená osoba nemá povinnost p ijímat a rozměňovat bankovky nad 1.000,- Kč nebo 
poškozené peníze.  

6.8.    Jízdní doklad je platný po dobu uvedenou na tomto jízdním dokladu, není-li uvedeno 
jinak.  

6.9.    Reklamace jízdenky je t eba uplatnit do 3 minut po vydání jízdenky nebo p ípadně 
později dle smluvních p epravních podmínek daného železničního dopravce. 
Na pozdější reklamace nebude brán z etel. Reklamace z p epravy cestujících a 
zavazadel mohou být zaslány poštou nebo e-mailem na adresu Dopravce.  

 
Čl. 7. Neplatné jízdní doklady  

7.1.       Jízdní doklady, použité v rozporu s P epravním ádem, tarifem a smluvními p epravními 
podmínkami, jsou neplatné a mohou být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdní doklady, 
které  

a) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány,  

b) údaje na nich byly svévolně změněny,  

c) jsou použity neoprávněnými osobami,  

d) jsou použity pro jiné jízdy, než je p ípustné,  

e) nejsou platné v dané zóně (jsou použity mimo povolenou cestu stanovenou Tarifem 
VDV nebo mimo povolené kontrolní nadzóny stanovené Maticí povolených cest 
VDV),  

f) jsou neplatné z důvodu uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů,  

g) nejedná se o originál.  

7.2.      Jízdenka, která opravňuje k p epravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením 
p íp. průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být odebrána, pokud toto osvědčení nebo průkaz 
nebude na vyžádání p edložen.  



 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 8 z 15 

 

7.3.     P edložený průkaz na slevu musí být platný v daném čase, (u žákovských průkazů nebo 
průkazu ISIC prokazující věk do 1Ř let platnost průkazu není podmínkou), není-li 
stanoveno jinak, musí být ově ený vydavatelem průkazu, musí obsahovat všechny 
údaje, tyto údaje nesmějí být svévolně změněny, průkazy nesmí být poškozeny, 
nesmějí být použity neoprávněnými osobami a nesmí být poškozeny, ušpiněny nebo 
nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány. Musí se jednat o originál.  

7.4.     Odebrání jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno.  

 
Čl. 8. Neplatné žákovské průkazy  

8.1.      Žákovský průkaz je považován za neplatný jestliže:  

a) cestující nedodržel podmínky pro jeho použití stanovené p epravním ádem, tarifem 
nebo smluvními p epravními podmínkami dopravce,  

b) nejsou vyplněné p edepsané údaje nebo jsou vyplněné zjevně nesprávně,  

c) je používán bez požadované fotografie,  

d) je poškozen nebo upraven tak, že z něj nejsou patrné údaje pot ebné pro kontrolu 
správnosti jeho použití,  

e) údaje neodpovídají skutečnosti nebo byly neoprávněně pozměněny,  

f) je použit neoprávněnou osobou,  

g) uplynula doba jeho platnosti, s výjimkou cestujících ve věku od 15 let do 1Ř let, kdy 
je průkaz použit pouze k prokázání věku cestujícího,  

h) průkaz je vystaven na delší dobu než je 30. ř. následujícího školního roku u žáků 
základních škol a studentů st edních škol, resp. dobu p esahující den ukončení 
aktuálního akademického roku u studentů vysokých škol (zejména p ípady, kdy je 
průkaz vydán na více let),  

i) student dosáhl věku, kdy ztrácí nárok na p íslušné zlevněné jízdné (tj. průkaz je 
vystaven s platností p ekračující 26. narozeniny) nebo  

j) nejde o originál.  

8.2.    Neplatný žákovský průkaz podle písmen b) až j) je pově ená osoba dopravce nebo 
osoba pově ená MD (v souladu se smlouvou uzav enou mezi MD a dopravcem) k 
provádění kontroly oprávněna odebrat. Odebrání žákovského průkazu cestujícímu 
písemně potvrdí. Odebere-li dopravce nebo osoba uvedená v p edchozí větě žákovský 
průkaz vydaný jiným dopravcem, postoupí jej dopravci, který žákovský průkaz vydal. 

8.3.     V p ípadě posuzování platnosti průkazu ISIC se postupuje obdobným způsobem jako 
u žákovského průkazu s výjimkou bodu Ř.2., neboť průkaz ISIC nelze p i kontrole 
odebrat. 

 
Čl. 9. Přirážky k jízdnému  

9.1.      Osobou pově enou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny 
a p íkazy je idič, vlakvedoucí, nebo jiná osoba pově ená Dopravcem či Krajem 



 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 9 z 15 

 

Vysočina a vybavená průkazem, identifikačním štítkem, p íp. odznakem Dopravce 
nebo Kraje Vysočina.  

9.2.     Pově ená osoba je oprávněna:  

a) uložit  cestujícímu, který se  neprokázal  platným  jízdním  dokladem, zaplacení 
jízdného a p irážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se 
osobními údaji pot ebnými pro vymáhání jízdného a p irážky k jízdnému, pokud 
cestující nezaplatí na místě,  

b) vyloučit z p epravy cestujícího, který se na výzvu pově ené osoby neprokáže 
platným jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a p irážku k jízdnému 
nebo p irážku za porušení p epravních podmínek na místě nebo se neprokáže 
osobními údaji pot ebnými pro vymáhání jízdného a p irážky k jízdnému, pokud 
cestující nezaplatí na místě,  

c) vyloučit z p epravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem 
nebo jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a 
plynulost dopravy nebo ve ejný po ádek, vzbuzuje ve ejné pohoršení a odpor nebo 
ohrožuje cestující a zaměstnance Dopravce,  

d) vyloučit cestujícího z p epravy pokud cestující p es upozornění nedodržuje 
P epravní ád, SPP VDV, Tarif VDV nebo nerespektuje pokyny a p íkazy pově ené 
osoby,  

e) nep ipustit k p epravě nebo vyloučit z p epravy zavazadlo cestujícího nebo zví e s 
ním dopravované, pokud jsou p ekážkou bezpečné p epravy cestujících nebo 
ohrožují zdraví cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP VDV.  

ř.3. Cestující je povinen zaplatit p irážku k jízdnému:  

a) pokud nemá platný jízdní doklad,  

b) pokud si platný jízdní doklad obstaral, ten však p i kontrole neukáže,  

c) pokud nep edloží požadované osvědčení, oprávnění p íp. průkaz na slevu jízdného 
nebo jiný doklad dle Tarifu VDV a těchto SPP VDV opravňující cestujícího ke slevě 
uvedené na jízdním dokladu,  

d) pokud nemá platný jízdní doklad pro p epravu zavazadel či živých zví at, které 
p epravuje, pokud je toto dle tarifu nutné.  

Pronásledování v trestním nebo správním ízení tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení 
odst. ř.3 a) až d) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení 
jízdenky nebylo možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost.  

9.4.    P irážka k jízdnému činí 1500 Kč a cestující, kte í jsou v prodlení s úhradami těchto 
závazů déle než 30 kalendá ních dnů od provedené kontroly, bude dopravce vymáhat 
právní cestou. P irážka k jízdnému se v p ípadě, kdy cestující zaplatí jízdné/p epravné 
a p irážku na místě ve vozidle nebo do sedmi kalendá ních dnů od uložení na pobočce 
Dopravce, snižuje na 800 Kč.  

 

 



 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 10 z 15 

 

9.5.      Pokud se cestující p i kontrole jízdních dokladů prokáže jen průkazem opravňujícím ke 
slevě bez platné jízdenky nebo zlevněnou papírovou jízdenkou bez p edložení 
platného průkazu na slevu, považuje se za cestujícího bez platné jízdenky. V takovém 
p ípadě zaplatí v závislosti na věku obyčejné jízdné nebo zlevněné jízdné pro děti do 
15 let, a to z nástupní do cílové stanice. Cena p edložené jízdenky pro jednotlivou jízdu 
se odečítá. Kromě toho zaplatí p irážku k jízdnému.  

9.6.     Cestující, který se p i kontrole neprokáže platným jízdním dokladem, je povinen uvést 
své osobní údaje a na vyžádání p edložit osobní doklad. Pokud cestující odmítne 
pově ené osobě své osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR nebo 
Městská policie.  

9.7.   Prokázání osobních údajů v p ípadech uvedených v SPP VDV není v rozporu se 
zákonnými p edpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem 
jejich zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva.  

 

Čl. 10. Vrácení jízdného  

10.1. Nárok na vrácení jízdného nevzniká:  

a) p i vyloučení z p epravy,  

b) p i odebrání jízdenek, neplatných dle čl. 7,  

c) u jízdenek dle obchodních nabídek uvedených v Tarifu VDV,  

 
Čl. 11. Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace  

11.1.   Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi do 10 let 
věku mají p ednost p i obsazení míst k sezení, která jsou určena pro p epravu těchto 
osob a označena odpovídajícími piktogramy. Ostatní cestující mohou taková místa 
obsadit pouze tehdy, nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou p ednostně 
určena.  

11.2.   Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo k 
sezení na sedadlech pro ně vyhrazených a označených piktogramy. Pokud není u 
těchto osob jejich právo z etelně patrné, prokazují svůj nárok p íslušným průkazem. 
Jiný cestující, který rezervované místo obsadil, je povinen cestujícímu s omezenou 
schopností pohybu a orientace místo uvolnit.  

11.3.  Dopravce p epraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické provedení 
vozidla, obsazenost vozidla a bezpečnost p epravy dovolují. Určení zaměstnanci 
Dopravce poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc p i nástupu, výstupu, 
nakládání a vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla p epravu vozíku pro 
invalidy umožňuje, zajistí Dopravce p ístup do vozidla alespoň jedním označeným 
vstupem.  

11.4.   Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím 
pově ené osoby. Vozík musí být po celou dobu p epravy zajištěn proti samovolnému 
pohybu.  

 
 
 



 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 11 z 15 

 

Čl. 12. Přeprava osob na vozíku pro invalidy  

12.1.   Dopravce p epraví cestujícího na vozíku pro invalidy v bezbariérovém vozidle.  

12.2.  Dopravce  p epraví  cestujícího  na  vozíku pro  invalidy i ve vozidle, které  není 
bezbariérové, pokud je zajištěna pomoc p i nástupu a výstupu a pokud to technické 
provedení vozidla umožňuje.  

12.3.  Pro nástup a výstup cestujících na vozíku pro invalidy se zásadně používají dve e 
vozidla, označená piktogramem invalidního vozíku.  

12.4.  Cestující na vozíku pro invalidy dává idiči autobusu znamení o úmyslu nastoupit 
zvednutím ruky nebo jiným z etelným znamením dle možností cestujícího.  

12.5.   Cestující na vozíku pro invalidy dává idiči autobusu znamení o úmyslu vystoupit p ed 
p íjezdem do stanice, kde hodlá vystoupit, a to stisknutím speciálního signalizačního 
za ízení pro výstup cestujícího na vozíku pro invalidy nebo výstup cestujícího s 
kočárkem, je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační za ízení pro 
výstup nebo jiným z etelným znamením dle možností cestujícího.  

12.6.   Cestující na vozíku pro invalidy je povinen vozík ve vozidle umístit na místo, označené 
symbolem invalidního vozíku, a po dobu p epravy zajistit vozík proti samovolnému 
pohybu.  

12.7.  Pokud v autobusové zastávce zastaví více vozidel, je idič povinen zajistit opětovné 
zastavení každého vozidla v úrovni označníku, pokud se ve stanici nachází osoba na 
vozíku pro invalidy nebo pokud se tato osoba nachází ve vozidle a signalizačním 
za ízením dala najevo svůj záměr z vozidla vystoupit na nejbližší zastávce.  

12.Ř. Ve vozidlech je zakázaná p eprava elektrického skútru určeného pro p epravu osoby s 
tělesným postižením nebo seniorů.  

 

Čl. 13. Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol  

13.1.   Pro p epravu ručních zavazadel, spoluzavazadel a cestovních zavazadel ve vozidlech 
autobusové dopravy platí níže uvedená ustanovení. Ve vlacích ČD je cestující povinen 
dodržovat i smluvní p epravní podmínky ČD.  

13.2.  Cestující může vzít s sebou k p epravě zavazadla, která vzhledem k jejich rozměru, 
délce nebo hmotnosti lze rychle a bez obtíží naložit a umístit ve vozidle nebo v prostoru 
pro zavazadla, a to za p edpokladu, že neohrožují bezpečnost p epravy, nejsou 
ostatním cestujícím na obtíž a nejedná se o věci vyloučené z p epravy. Spoje, na 
kterých je p eprava zavazadel omezena, jsou označeny v jízdních ádech. Z p epravy 
jsou vyloučeny nebezpečné látky a nebezpečné p edměty, zvláště  

a) nabité zbraně,  

b) ho lavé, výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, topné plyny,  

c) věci a látky, které mohou způsobit nákazu,  

d) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, nap . brusle 
bez chráničů,  



 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 12 z 15 

 

e) věc, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů p esahuje 
rozměry ř0 x 60 x 50 cm,  

f) věc tyčového tvaru, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
p esahuje 200 cm nebo průměr p esahuje 30 cm,  

g) věc tvaru desky, kterou nelze ve vozidle umístit, protože jeden z jejích rozměrů 
p esahuje rozměry 150 x ř0 x 5 cm,  

h) věc o hmotnosti vyšší než 50 kg,  

i) věc, která by pro svůj odpudivý vzhled nebo zápach mohla být cestujícím na obtíž.  

13.3.    Zavazadla  se  p epravují   zásadně   společně  s  cestujícím  ve   vozidle  a  pod  jeho 
dohledem, anebo v zavazadlovém prostoru vozidla a to buď jako ruční zavazadla nebo 
jako spoluzavazadla. Jeden cestující s platnou jízdenkou může s sebou p epravovat 
maximálně 3 zavazadla, z nichž druhé a t etí nesmí p esáhnout rozměry 20 x 30 x 50 
cm.  

13.4.    Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozu bezplatně jako ruční zavazadlo 
věci snadno p enosné:  

a) které lze umístit na klíně nebo nad a pod místem, které obsadil,  

b) které nep ekročí ani jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, anebo p ekročí jeden z  
rozměrů 70 x 40 x 30 cm a zároveň nep ekročí ani jeden z rozměrů ř0 x 60 x 50 cm,  

c) zví ata ve zcela uzav ené schráně s nepropustným dnem, které nep ekročí ani jeden 
z rozměrů 70 x 40 x 30 cm nebo p ekročí jeden z uvedených rozměrů a zároveň 
nep ekročí rozměry ř0 x 60 x 50 cm,  

d) nákupní tašky na kolečkách,  

e) dětské kočárky s dítětem (pro p epravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení 
o p epravě spoluzavazadel),  

f) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P,  

g) zdravotní pomůcky,  

h) jedna souprava lyží (v obalu i bez obalu),  

i) sáně,  

j) snowboard,  

k) jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových bruslí.  

13.5.    Všechna zavazadla, která p ekračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se ídí podmínkami pro p epravu spoluzavazadel.  

13.6.   K jednodenní integrované síťové papírové jízdence je p eprava zavazadla, nebo psa 
zdarma v časové a zónové platnosti vyjmenovaného kupónu. 

 



 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 13 z 15 

 

13.7.  Cestující s platnou jízdenkou může vzít s sebou do vozidla jako spoluzavazadlo věci 
snadno p enosné, které nelze p epravit jako ruční zavazadlo, a:  

a) které svým charakterem vyžadují umístění na zvlášť určeném místě ve vozidle v 
prostoru pro cestující,  

b) které p ekračují jeden z rozměrů 70 x 40 x 30 cm, a zároveň nep esáhnout rozměry:  

• ř0 x 60 x 50 cm u věcí tvaru kvádru,  

• 200 cm délka a průměr 20 cm u věcí tvaru válce nebo tyče,  

• ř0 x 150 x 5 cm u věcí tvaru desky,  

c) prázdný dětský kočárek,  

d) zví e ve schráně, pokud žádný její rozměr nep esahuje rozměry ř0 x 60 x 50 cm,  

e) pes bez schrány,  

f) svázaný vánoční stromek,  

g) velké cestovní tašky, kufry, krosny.  

13.8.  P eprava jiných věcí, které svými rozměry p esáhnou jeden nebo více rozměrů 
spoluzavazadla se neprovádí.  

13.9.  Cestující musí p epravované věci umístit tak, aby neohrozily bezpečnost a ádnost 
provozu a nemohly obtěžovat ostatní cestující.  

13.10. Ve vozidlech PAD je uvedeno, kolik kočárků v něm může být nejvýše najednou 
p epravováno. P epravu dalšího kočárku může idič výjimečně povolit, pokud to 
umožňují provozní podmínky, konstrukce vozidla a nebude ohrožena bezpečnost dítěte 
v kočárku ani ostatních cestujících. idič může v oprávněném p ípadě (ve vozidle je již 
p epravován vozík pro invalidy, jiný/é dětský/é kočárek/ky s dítětem, vozidlo je již plně 
obsazeno) p epravu dětského kočárku s dítětem odmítnout. Pro nástup a výstup 
cestujících s dětským kočárkem se zásadně používají dve e vozidla označená 
piktogramem kočárku. Cestující s dětským kočárkem dává idiči znamení o úmyslu 
nastoupit zvednutím ruky, nastoupit může až po souhlasu idiče. Cestující s dětským 
kočárkem dává idiči znamení o úmyslu vystoupit p ed p íjezdem do stanice, kde hodlá 
vystoupit, a to stisknutím speciálního signalizačního za ízení pro výstup s kočárkem, 
je-li s ním vozidlo vybaveno, jinak použije běžné signalizační za ízení pro výstup.  

13.11. P eprava  dětských  kočárků pro  spolucestující dítě je p i současném nástupu 
up ednostněna p ed p epravou ostatních spoluzavazadel (v p ípadech vyčerpání 
kapacity vhodných prostor pro p epravu). Cestující s dětským kočárkem je povinen 
kočárek ve vozidle umístit na místo, označené piktogramem kočárku, a po dobu 
p epravy zajistit kočárek proti samovolnému pohybu. Kočárek musí být umístěn tak, 
aby neznemožňoval nástup a výstup a pohyb cestujících ve vozidle. Po dobu p epravy 
musí být dítě z bezpečnostních důvodů umístěno v kočárku a osoba, která ho 
doprovází, se musí zdržovat v bezprost ední blízkosti kočárku a dbát na bezpečnost 
dítěte.  

 



 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 14 z 15 

 

13.12. Jízdní kola ve vlaku smí být p epravována pouze ve víceúčelových oddílech, v 
prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla se sklápěcími sedadly; ve vlacích 
ČD definují podmínky umístění jízdních kol SPP ČD. Společnou p epravou jízdních kol 
nesmí být ohrožen po ádek a bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být 
ohroženi p íp. omezováni. Cestující s jízdním kolem je povinen jízdní kolo zajistit proti 
samovolnému pohybu a mít ho pod dohledem po celou dobu p epravy, aby byla 
zajištěna bezpečnost ostatních cestujících.  

13.13. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním p ípadě, zda lze věci p epravit a 
kde musí být uloženy.  

13.14. Cena za p epravu spoluzavazadla (p epravné) je stanovena Tarifem VDV.  

13.15. Cena  za  p epravu  jízdního  kola  (p epravné) je stanovena tarifem železničního 
dopravce. 

 
Čl. 14. Přeprava živých zvířat  

14.1.   Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zví ata, pokud tomu nebrání 
zvláštní p edpisy, není-li jejich p eprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li zcela 
uzav ena v klecích, koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. 
Zví e lze p epravovat jen v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro p epravu 
schrán se zví aty, s výjimkou psů, platí ustanovení o p epravě ručních zavazadel nebo 
spoluzavazadel.  

14.2.    Psi, kte í  nejsou  nebo  nemohou  být  umístěni  ve schránách jako p íruční zavazadlo 
nebo spoluzavazadlo, mohou být p epravováni za p edpokladu, že jsou na vodítku a 
mají odpovídající náhubek. Jeden cestující může vzít s sebou do vozidla pouze 
jednoho psa bez schrány. Pro tohoto psa musí mít cestující zakoupenou jízdenku dle 
Tarifu VDV.  

14.3.   Všechna další zví ata a zví ata s nakažlivými nemocemi jsou z p epravy vyloučena.  

14.4.  Pově ená osoba může z provozních důvodů s ohledem na bezpečnost cestujících a 
bezpečnost a plynulost dopravy p epravu psa bez schrány odmítnout, p ípadně psa 
bez schrány z p epravy vyloučit.  

14.5.    Vodící psy, doprovázející nevidomé, asistenční a služební psy nelze vyloučit z p epravy 
ani jejich p epravu odmítnout. Tito psi jsou p epravováni bezplatně a nemusí mít 
náhubek.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 15 z 15 

 

Čl. 15. Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů  

15.1. V p ípadě spot ebitelského sporu mezi cestujícím / spot ebitelem a dopravcem / 
prodávajícím, který se nepoda ilo mezi stranami urovnat p ímo vzájemnou dohodou, 
může cestující jako spot ebitel podat návrh na mimosoudní ešení sporu p íslušnému 
subjektu mimosoudního ešení spot ebitelských sporů, kterým je  

 
Česká obchodní inspekce  
Úst ední inspektorát - oddělení ADR  
Štěpánská 15  
120 00 Praha 2  
email: adr@coi.cz  
web: https://adr.coi.cz  

 

Čl. 16. Závěrečná ustanovení  

16.1.   Tyto smluvní p epravní podmínky pro p epravu cestujících, zavazadel a živých zví at 
ve VDV nabývají účinnosti dnem 1. b ezna 2020.  

16.2.   Úplné znění Smluvních p epravních podmínek VDV a Tarifu VDV je k dispozici:  

• v sídle Kraje Vysočina,  

• v informačních kancelá ích Dopravců,  

• v otev ených železničních stanicích za azených do systému VDV,  

• na internetových stránkách www.verejnadopravavysociny.cz  
 
 

Seznam příloh Smluvních přepravních podmínek Veřejné dopravy 
Vysočiny  

P íloha č. 1 k SPP VDV - Seznam Dopravců zapojených do VDV  

P íloha č. 2 k SPP VDV - Seznam linek zapojených do VDV  

P íloha č. 3 k SPP VDV - Seznam zón a jejich p i azení do nadzón 

P íloha č. 4 k SPP VDV - Matice povolených cest 

 

 

http://www.verejnadopravavysociny.cz/


TARIF VDV – PLATÍ OD 1. 3. 2020 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 1 z 1 

Příloha č. 1 SPP VDV – Seznam dopravců zapojených do VDV 

platný od 1. dubna 2020 

 
 

Dopravci zařazení do Tarifu VDV  

ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s., Na Ostrově 177, 537 01  Chrudim  

BDS-BUS, s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká Bíteš  

ČAD Blansko a.s., Nádražní 2369/10, 678 20  Blansko  

ČSAD Benešov a.s., Blanická 960, 258 01  Vlašim  

ČSAD Jindřichův Hradec a.s., U Nádraží 694/II, 377 14 Jindřichův Hradec    

ICOM transport a.s., Jiráskova 1424/78, 587 32  Jihlava   

Tourbus, a.s., Zvonařka512/2, 602 00  Brno   

TRADO-BUS, s.r.o., Průmyslová 159, Jejkov, 674 01 Třebíč 

TREDOS, spol. s r.o., Žďárského 221, Kožichovice, 674 01  Třebíč  

ZDAR, a.s., Jihlavská 759/4, 591 01 Žďár nad Sázavou  

Zlatovánek spol. s r.o., Starohradská 407, 572 01  Polička   

České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1  

 



 Sez a  li ek zapoje ých do VDV – PLATÍ OD . 4.  
 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 1 z 17 

P íloha č. 2 k SPP VDV - Seznam linek zapojených 
do VDV   

platný od 1. dubna 2020 

 
ů. Linky dopravc  plně integrované do VDV 

Na linkách a vyjmenovaných spojích se vydávají jízdní doklady VDV po celém území Kraje 
Vysočina, mimo p eprav p es hranice kraje (počáteční, nebo cílová stanice se nachází v jiném 
kraji), kde se použijí jízdní doklady dle tarifu dopravce. 

 

Linka

1 3 4 6 ř 10 13 14

1 2 3 5 6 7 Ř ř 10 12 13 14 15 16 17 1Ř 20 22 24 2Ř

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12

1 2 3 4 6 Ř ř 11 13 14 15 16 17 22 24 26

1 2 3 4 5 6 10 11 12 13 15 1Ř 20 22

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 11 12 13 16 44

1 2 4 5 6 7 Ř ř 10 11 13 14 15 16 17 24 27 41 42

3 6 7 10 41 44 4Ř

1 2 3 4 5 6 Ř ř 14 15 17 1Ř 20 21 24 26

1 2

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13 14 15 16 17 1Ř 1ř 20
21 22 23

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13 14 15 16 17 1Ř 1ř 20
21 22 24 26 2Ř 31 101 102 103 104 105 106 107 10Ř

3 1Ř

1 2 3

1 2 3 4 5 6 7 Ř 11 12 13 15 16

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13 15 17 21 22 24 26

1 2 6 ř 10 14 15 1ř

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13 14 16 1Ř 20

600210

Havlíčkův Brod-Krásná Hora-Lipnice n.Sáz.-Dolní Město

Chotěbo -Ždírec n.Doubravou-Vojnův Městec-Žďár n.Sázavou

Chotěbo -Kámen-Tis-Habry

ůRRIVů VÝCHODNÍ ČECHY 
Název linky a spoje

600220

600240

600250

600260

600120

600200

Ježov-Dolní Kralovice-Zruč nad Sázavou

Havlíčkův Brod-Česká Bělá-Oudoleň-Havlíčkova Borová

Havlíčkův Brod-Pohled-P ibyslav

Havlíčkův Brod-Lípa-Úsobí-Skorkov-Herálec

Havlíčkův Brod-Kojetín-Čachotín-Sedletín-Chotěbo

Chotěbo -Rozsochatec-Havlíčkův Brod

Havlíčkův Brod-Česká Bělá-Havlíčkova Borová

Havlíčkův Brod-Vysoká-Šlapanov-Polná

Chotěbo -Havlíčkův Brod-Světlá n.Sázavou-Ledeč n.Sázavou-Praha

Havlíčkův Brod-Okrouhlice-P íseka u Světlé n.Sáz.-Světlá n.Sázavou

Chotěbo -Golčův Jeníkov-Čáslav

Habry-Golčův Jeníkov

Habry-Vilémov

Chotěbo -Uhelná P íbram-Vilémov-Golčův Jeníkov

Chotěbo -Vep íkov-Habry-Sázavka-Světlá n.Sázavou

600060

600070

6000Ř0

350ř70

600000

600020

600030

600040

600050

600270

6002Ř0



 Sez a  li ek zapoje ých do VDV – PLATÍ OD . 4.  
 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 2 z 17 

 

Linka

1 2 3 4 5 6 7 11 Ř 13 17 1Ř 1ř 20 21 22 23 24 25 2Ř
2ř 30 32 33 35 36

1 2 3 4 6 Ř ř 11 12 1Ř 1ř 21 34

1 2 4

2 3 7 ř 13 14 16 17 1Ř 1ř 21 22 23 26

1 2 3 4 5 6

2 3 4 5 6 7 ř 10 11 12 13 14 15 51 52

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13 14 51 52

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13 14 16 53 71 72 73 74
76

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13 14 15 16 17 1Ř 1ř 20
21 22 23 25 51 52 54

1 2 3 4 5 6 7 Ř 10 11 13

1 2 3 4 6 7 Ř ř 12 13 14 15 16 22 23

2 3 4 5 Ř 11 12 14 15 16 17 1ř 20 22 40 41 42 43 47 4Ř
55 61

1 2 3 4 5 Ř ř 11 12 1Ř 1ř

2 3 4 5 6 7 ř 12 13 14 15 16 17 1Ř 1ř 20 21 23

3 4

1 3 5 6 Ř 10 11 12 17

2 3 4 5 6 7 Ř ř 15 1Ř 1ř 20 22 23 26 101 102 103 104 105
106

1 2 4 5 6 7 12 13 16

1 2 3 4 6 7 Ř ř 12 15 1ř 21 24 25 26 27 2Ř 2ř 30 33
3Ř 3ř 45 4Ř

3 4 5 7 Ř ř 10 12 13 14 15 16 17 1Ř 1ř 20 22

3 5 6 7 Ř ř 10 11 13 14 16 17 1Ř 20 21

1 2 3 4 5 Ř 10 11 13 15 1Ř 1ř 20 24 2Ř

1 2 3 6 Ř ř 10 11 12 13 14 15 1ř 20 22 25 26

Chotěbo -Česká Bělá-P ibyslav-Šlapanov

Chotěbo -Havlíčkova Borová-P ibyslav

Chotěbo -Borek-Běstvina-T emošnice

Ždírec-Oudoleň-H.Borová-P ibyslav-H iště

ůRRIVů VÝCHODNÍ ČECHY 
Název linky a spoje

Číhošť-Světlá n.Sázavou-Josefodol

Ledeč n.Sázavou-Bojiště-Trpišovice-Dolní Město-Světlá n.Sázavou

Chotěbo -Libice n.Doubr.-Maleč-Běstvina-T emošnice

Habry-Golčův Jeníkov-T emošnice

Ledeč n.Sázavou-Leština u Světlé-Golčův Jeníkov

Ždírec n.Doubravou-Slavíkov-K emenice-Trhová Kamenice

Chotěbo -Bezděkov-Slavíkov-Podmoklany-Ždírec n.Doubravou

Chotěbo -K emenice-Horní Bradlo

Chotěbo -Hoješín-Seč

Ledeč n.Sázavou-Kožlí-Sechov-Dolní Kralovice

Ledeč n.Sázavou-Pavlov-Světlá n.Sázavou-Havlíčkův Brod

Světlá n.Sázavou-Ovesná Lhota-Opatovice-Ledeč n.Sázavou

Benetice-Světlá n.Sázavou-Broumova Lhota-Lipnice n. Sázavou

Havlíčkův Brod-Lučice-Malčín-Světlá n.Sázavou

Havlíčkův Brod-Horní Krupá-Chotěbo

Ledeč n.Sáz.-D.Město-Lipnice n.Sáz.-Krásná Hora-Havlíčkův Brod

Ledeč n.Sáz.-Kozlov-Dobrovítov-Zbýšov-Čáslav

Ledeč n.Sázavou-Ch enovice-Bohdaneč-Zbraslavice

Ledeč n.Sázavou-Pertoltice-Zruč nad Sázavou

6002ř0

600300

600310

600320

600340

600350

600370

6003Ř0

6003ř0

600400

600560

600570

6005Ř0

6005ř0

600600

600610

600620

600640

600650

600670

600710

600ř30

600ř50



 Sez a  li ek zapoje ých do VDV – PLATÍ OD . 4.  
 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 3 z 17 

 

 

Integrace linek dopravce BDS-BUS do VDV od 1. 4. 2020  

 

 

 

 

 

 

Linka

1 2 3 4 5 6 11 12 13 14 15 16 17 1ř 20 22 25 26 2Ř 30
32 34 40 42

1 3 4 6 7 10 14 15 17 1Ř 1ř

1 2 3 4 5 6 7 ř 10 15 16 1Ř 1ř 20 21 22 26 27 2Ř 2ř
30 34 37 3Ř 42

1 2 3 4 5 6 Ř 10 12 14 17 1Ř 27 2ř

ř 12

600řŘ0

ůRRIVů VÝCHODNÍ ČECHY 
Název linky a spoje

Havlíčkův Brod-P ibyslav-Polná

Havlíčkův Brod-Štoky-Šlapanov

Žďár nad Sázavou-Sázava-Velká Losenice-P ibyslav

Havlíčkův Brod-Habry-Chrtníč-Golčův Jeníkov-Čáslav

Havlíčkův Brod-Olešná Tis-Habry

Ř40157

600ř60

600ř70

600řř0

Linka

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12

1

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 14 15 16 17

1 2
Velká Bíteš-Krokočín

Sk iná ov-Velká Bíteš

Velká Bíteš-Sk iná ov-K ižanovŘ4050Ř

Ř40505

Ř40507

BDS-BUS
Název linky a spoje

Velká Bíteš-Tasov

Ř40511

Linka

2 7 Ř ř 10 11 13 1Ř

1 2

ČůD BLůNSKO
Název linky a spoje

Pelh imov-Žirovnice-Počátky350ř60

Hojanovice-Vojslavice-Humpolec
350ř61

Linka

1 2 3 4 5 10 14

1 2 Ř ř

1
Pouze v úseku ze Strměch (místní část Pelh imova) do Žirova a zpět do Strměch

200043
Vlašim-Pelh imov-Jihlava

ČSůD BENEŠOV
Název linky a spoje

200032

200042

Vlašim-Čechtice-Ledeč nad Sázavou

Čechtice-Dolní Kralovice-Ledeč nad Sázavou



 Sez a  li ek zapoje ých do VDV – PLATÍ OD . 4.  
 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 4 z 17 

 

 

 

Linka

7 24

3 Ř

1 3 5 7 2 4 6 12 14

5 ř 11 13 15 17 25 2 4 6 10 12 14 20

1 3 5 7 ř 2 4 6

1 7 2 4 Ř 12

ř 11 2 4 6 14

3 5 11 13 6 Ř 10 12 14 1Ř

3 5 7 ř 6

7 2 1Ř

1 2

1 3 5 7 ř 11 13 15 17 1ř 25 2 4 Ř 10 12 14 20

2 6

1 7 ř 13 4 6 10

Dačice-Mysletice-Borovná-Telč

Jind ichův Hradec-Blažejov-Kunžak-Strmilov-Studená-Telč

340520

340540 Dačice-Nová íše-Stará íše-Telč

Dačice-Staré Hobzí-Jemnice

Dačice-Budeč-Jemnice-T ebelovice

Jind ichův Hradec-Deštná-Mnich-Kamenice nad Lipou

Dačice-Nová íše-Želetava-T ebíč

Dačice-Jemnice-Police-Bítov-Vratěnín

Dačice-Telč-T ešť-Jihlava

Dačice-Budeč-Želetava-Markvartice

Dačice-Budeč-Nová íše-Telč- ásná

Dačice-Mrákotín-Telč

Studená-Telč-Nová íše-Želetava

340610

340611

340570

Název linky a spoje
ČSůD JIND ICH V HRůDEC

340040

340200

340620

Jind ichův Hradec-Nová Včelnice-Kamenice nad Lipou-Pelh imov

340710

340720

340721

340740

3405Ř0

340600

Linka

1 4 5 6 ř 12 13 15 16 17 20 21 22 24 26

1 4 Ř ř 10 11 14 15 16 1Ř 20

12 15 17 36 3Ř 43

2 3 4 5 6 Ř ř 10 11 12 13 14 15 16 17 1Ř 1ř 20 21 22
23 24 34 36

Ř 11 13

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13 14 15 16 17 1Ř 1ř 20
21 22 23 24 25 26 27 2Ř 2ř 30 31 32 33 34 35 36

1 2 4 5 7 Ř 101 102 103 104 105 106 107 10Ř 10ř 110 111 112 113 114

1 2 3 6 Ř ř 12 16 17 21 23 2Ř

ICOM TRůNSPORT
Název linky a spoje

Strmilov-Studená-Telč

Pelh imov,Starý Pelh imov-Dubovice

Pelh imov-Libková Voda-Božejov-Těmice-Kamenice nad Lipou

Pelh imov-Nový Rychnov-Batelov

Nová  Včelnice-Kamenice nad Lipou-Černovice-Tábor

Pelh imov-Božejov-Nová Cerekev-Kamenice nad Lipou

Pelh imov-Humpolec-Havlíčkův Brod

Pelh imov-Kojčice-Velký Rybník-Humpolec-Havlíčkův Brod350031

350040

340Ř11

340Ř12

350001

350010

350020

350030



 Sez a  li ek zapoje ých do VDV – PLATÍ OD . 4.  
 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 5 z 17 

 

Linka

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 34 12 15 16 20 30 31 33

2 6 7 11 15 16 1ř 20 21

1 4 5 ř 12 13 14 15 16 17 1Ř 1ř 20 22

1 2 3 4 5 Ř 10 11 15 6 7

10 13

1 2 3 4 7 11 12

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13 14 15 1Ř 1ř

2 3 4 5 Ř ř 11 14 15 16

1 4 5 6 7 Ř ř 10 12 13 14 15 16 17 1Ř 20 22 23 2ř 31

1 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13 14 15 16

1 4 7 Ř 11 13 14 17 20 22

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13 14 16 1Ř 24 26 31 32
33 34 35 36

1 2 3 4 5 6 7 Ř 10 11 12 13 15 17 101 102 103 104 105 106
107 10Ř 10ř 110 111 112

1 2 3 4 6 Ř 12 13 15 20 30

2 3 4 5 6 7 Ř ř 12 14 17 1Ř 23 24 34 35 43 45 46 100
101 102 103 104 105 106 107

2 3 4 5 6 Ř 11 12 14 16 17 25 27 35 36 37

1 2 3 4 5 6 14 1Ř 20 21 26 27 31 35

1 2 4 7 13 14 20 21 22 31 32

1 2 3 ř 13 14 1Ř 21 25 27 2Ř 30 32 34

1 2 3 4 5 6 ř 10 11 12 17 20 21 22 26 2Ř 2ř 30 32 33
34 37 40 45

3 5 Ř 13 14 15 17 1Ř 1ř 22 24 25 2ř 32 3Ř

1 2 4 5 6 ř 10 12 13 16 17 22 31

7 10 12 13 1Ř 1ř 23

2 6 ř 10 11 16 1Ř 1ř 20 27

ICOM TRůNSPORT
Název linky a spoje

350140

350150

350100

350110

350120

350130

Pelh imov-Putimov-Vyskytná-Nový Rychnov

Pelh imov-Kamenice nad Lipou-Častrov-Počátky

Pelh imov-Pavlov-Černov-Horní Cerekev

Pelh imov-Horní Cerekev-Horní Ves-Počátky

Pelh imov-Žirov-Pelh imov

Pelh imov-Nová Cerekev-Kamenice nad Lipou

Pelh imov-Vyskytná-Nový Rychnov

Pelh imov-Sedlice-Senožaty-Ježov

Humpolec-Proseč- ečice,K epiny-Světlá nad Sázavou

Humpolec-Budíkov-Kejžlice

Humpolec-Dolní Město-Světlá nad Sázavou

Humpolec-Větrný Jeníkov-Havlíčkův Brod 

Humpolec-Herálec-Herálec,Mikulášov-Humpolec

Humpolec-Zachotín-Pelh imov

Humpolec-Senožaty-K elovice,Ji ičky-K elovice

Humpolec-Ústí-Větrný Jeníkov-Jihlava

Humpolec-K elovice-Košetice-Pacov-Tábor

Humpolec-Sedlice-Pelh imov

Pacov-Pelh imov-Jihlava

Humpolec-Ledeč nad Sázavou

Černovice-Pelh imov-Jihlava

Pelh imov-Pelh imov,Drbohlavy-Častrov-Žirovnice

Pelh imov-Opatov-Jihlava

Pelh imov-Košetice-K ešín-Lukavec

350050

350060

350070

3500Ř0

3500ř0

350160

350170

350260

350270

3502Ř0

3502ř0

350300

350310

350320

350330

350340

350350

350360



 Sez a  li ek zapoje ých do VDV – PLATÍ OD . 4.  
 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 6 z 17 

 

Linka

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13 14 16 1Ř 1ř 20 22 26
27 2Ř 2ř 34 36 40

3 5 Ř 10 11 12 16 1ř 21 2Ř 2ř 33 34 36 41

5 10 11 13

1 4 5 Ř 13 14 17 1Ř 20 21 23 24 26 31 3Ř 41

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13 14 15 16 17 1Ř 1ř 20
21 22 101 102 103 104 105 106

1 3 24

3 6 Ř 10 13 14 16 17 1Ř 1ř 20 22 23 31

1 2 3 5 6 7 Ř ř 11 12 13 15 16 21

4 5 6 7 ř 13 20 22 24 25 26 27 2Ř 30 37 40 41 44 101 102
103 104 105 106

1 5 6 Ř ř 10 11

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13

3 ř 15 17 1Ř 25 2Ř 32 40

2 3 5 10 11 12 15 16 20 21 23 24 27 34

1 2 3 4

2 3 4 5 6 7 Ř ř

1 4 5 10 14 15 16 17 22 26 2Ř 2ř 34

1 2 4 5 7 Ř ř 10

1 2 3 4 5 6 7 ř 10 14 24

1 3 4

1 2 3 4 13 14 15 16

1 2 3 4 7 10 11 16

1 6

1 2 3 4 7 Ř ř 10 11 12 13 14 15 16 17

1 3 4 5 7 Ř 10 12

1 2

ICOM TRůNSPORT
Název linky a spoje

Počátky-Žirovnice-Popelín

Počátky-Počátky,Horní Vilímeč-Studená

Počátky-Žirovnice-Rodinov-Kamenice nad Lipou

Počátky-Jihlávka-Studená

Stojčín-Počátky-Batelov-T ešť-Telč

Kamenice nad Lipou-Pelh imov-Jihlava

Počátky-Žirovnice-Nová Včelnice-Mnich

Kamenice nad Lipou-Černovice

Pelh imov-Počátky-Stojčín

Počátky-Horní Cerekev

Kamenice nad Lipou-Počátky-Jihlava

Počátky-Jind ichův Hradec-České Budějovice

Pacov-Lukavec-K ešín

Pacov-Cetoraz-Obrataň-Zlátenka

Pacov-Obrataň-Černovice-Hojovice

Pacov-Lukavec-Načeradec

Pacov-Černovice-Tučapy-Soběslav-České Budějovice

Pacov-Vodice-Chýnov-Tábor

Jihlava-Velká Bíteš

Pacov-Leskovice-Ho epník

Pacov-Ho epník-Košetice-Dunice-Ho ice

Pacov-Ho epník-Pelh imov

Pacov-Pacov,Zho -Pojbuky

Lukavec-Ho epník-Pelh imov

Jihlava-Luka nad Jihlavou-Brno

350510

350520

350530

350540

350550

350560

3505Ř0

350600

350610

350620

350650

350660

350760

350770

3507Ř0

350Ř00

350Ř10

350Ř20

350Ř30

350Ř40

350Ř50

350Ř60

350Ř70

760421

760422



 Sez a  li ek zapoje ých do VDV – PLATÍ OD . 4.  
 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 7 z 17 

 

Linka

3 5 6 Ř ř 10 14 15 17 22 101 102 103 104 105 106 107 10Ř 10ř 110
111 112 114

1 2 5 6 Ř ř 11 12

1 5 6 7 ř 10 12 13 14 15 16 1Ř 11

1 3 4 ř 11

1 5 6 7 12 14 16

1 3 4 5 7 Ř ř 10 12 13 14 16 1Ř 20 26 2ř 31 32 33 34
35 36 3ř 40

3 4 5 6 7 Ř ř 10 13 14 1ř 20 21 23 25 26 27 2Ř 2ř 30
32

1 2 3 4 6 Ř ř 11 13

3 4 6 7 Ř ř 10 11 14 15 17

2 13

3 4 5 6 ř 10

1 3 4 5 6 7 Ř ř 10 12 13 16 22

2 3 4 7 10 11 14 17 1ř 20 22 2Ř 30 31 34

1 2 4 5 6 7 Ř ř 11 12 13 14 15 16 17 21

2 4 5 6 Ř ř

2 3 5 6 7 Ř 10 13 14 17

1 2 3 4 7 Ř ř 12 14 21 22 23 24 25 26 27 2Ř 2ř 30 31
32

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 11 12 13 14 15 16 17 1Ř 21

1 2 3 5 Ř 10 11 12 14 16 17 1Ř 1ř 20

2 3 4 5 6 7 Ř ř 11 12 17 1ř

1 2 4 5 6 7 ř 10 11 12 15 16 17 1Ř

1 4 5 6 Ř ř 12 17

3 4 5 6 7 ř

1 2 4 7 Ř

ICOM TRůNSPORT
Název linky a spoje

Jihlava-Pelh imov-Čechtice
Spoj 102 pouze v úseku Pelh imov - Jihlava.

Jihlava-Dačice-Bítov

Jihlava-Telč

Telč-Černíč,Myslůvka- ásná-Telč

Jihlava-Nová íše

Jihlava-Telč-Mrákotín

Jihlava-Stará íše-Zadní Vyd í

Jihlava-Studená

T ešť-Opatov

Jihlava-Opatov

Jihlava-Arnolec

Jihlava-Vílanec,Loučky-Stona ov

Jihlava-Želetava-Budeč

Jihlava-Kněžice-P edín-Želetava

Jihlava-Brtnice-Brtnice,Dolní Smrčné

Jihlava-T ebíč

Jihlava-Brtnice,P ímělkov

Jihlava-Věžnice-Kamenice

Jihlava-Jamné-Nadějov

Jihlava-Kamenice,Kamenička

Jihlava-Luka nad Jihlavou-Bítovčice

Jihlava-Kamenice,Vržanov-Kamenice-Mě ín

Jihlava-Puklice-Kamenice-Kamenice, eho ov-Mě ín-Velké Mezi íčí

Jihlava-Kamenice-Bransouze

760440

760450

760451

760452

760460

760470

760471

7604Ř0

7604ř0

760500

760501

760530

760531

760540

760550

760551

760552

760553

760560

760570

760571

760572

760510

760520



 Sez a  li ek zapoje ých do VDV – PLATÍ OD . 4.  
 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka Ř z 17 

 

 

Linka

1 2 4 5 6 7 ř 10 11 16 1ř 23 25 2Ř 34 3Ř 42 43 44

2 3 4 5 6 7 Ř 16 17

1 2 3 4 ř 10 11 12 14 15 16 17 24 25 26 33 37

1 2 3 4 5 Ř ř 10 11 12 13 14 15 17 1Ř 21 23 24 26 41
42

1 2 4 5 6 7 11 12 13 14 15 16 1ř 20 21 23 44 45 26 27
2Ř 2ř 31 32 34 42 4ř 50 51 103 104 105 106 107 10Ř

1 2 3 4 6 7 13 14 1ř 21 22 23 24 26 27 2ř 30 34 43 4Ř

1 2 3 4 5 6 7 ř 11 12 15 16

1 2 3 6 7 Ř 12 13 14 15 20

1 2 3 4 5 6 7 Ř 10 12 13 15 16 1ř

1 2 3 4 5 Ř 10 11 12 13 14 15 16 17 1Ř 1ř

1 2 3 5 6 7 Ř 10 15 1ř 22 3Ř 40

1 2 3 5 6 7 Ř 10 11 13 16 17 20

1 2 3 4 5 6 Ř 10 13 14 17 1Ř 20 21 22

1 4

1 3 4 6

1 2 4

1 2 4 5 7 ř 10 12 21 26

3 4 5 Ř ř 10 11 12 14 16 21 2ř 30 33 35 101 102 103 104 105
106 107 10Ř 10ř 110

1 3 6 7 Ř 11 12 14 16 22

1 4 5 7 ř 10 11 12 13 14

1 2 4 6 7 Ř ř 12 13 14 15 16 17

ICOM TRůNSPORT
Název linky a spoje

Jihlava-Bohdalov-Žďár nad Sázavou

Jihlava-Dobronín/Kamenná-Polná

Jihlava-Polná-Arnolec-Mě ín

Jihlava-Počátky

Jihlava-Batelov,Lovětín-Počátky

Jihlava-Dudín

Jihlava-Telč-Jind ichův Hradec

Jihlava-Polná-Brzkov-P ibyslav

Jihlava-Havlíčkův Brod
Spoje č. 24, 25 pouze v pracovních dnech

Jihlava-Úsobí-Havlíčkův Brod

Jihlava-Hojkov-Nový Rychnov

Jihlava-Vyskytná-Nový Rychnov-Nový Rychnov,Čejkov

Jihlava-Počátky-Kamenice nad Lipou-Jind ichův Hradec

Jihlava-Ledeč nad Sázavou

Jihlava-Větrný Jeníkov-Herálec -Úsobí

Jihlava-Polná-Bohdalov-Žďár nad Sázavou

Jihlava-Dobronín-Polná,Janovice

Jihlava-Rohozná-Jihlávka-Počátky

T ešť-Růžená

7605Ř0

760710

760720

7605ř0

7605ř1

7605ř2

760600

760610

760620

760640

760650

760670

7606Ř0

Kněžice-T ešť

7606Ř1

7606ř0

760740

760750

Želetava-Telč-Studená

760770

7607ř0

7ř0100

7ř0110



 Sez a  li ek zapoje ých do VDV – PLATÍ OD . 4.  
 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka ř z 17 

 

 

 

Linka

1 2 3 6 7 23 26 2Ř 101 102 103 104 105 107 10Ř

TOURBUS
Název linky a spoje

Brno-Velké Mezi íčí-Jihlava-Tábor-Písek-Strakonice720010

Linka

2 10 11 13

1 3 5 ř 11 4 6 Ř 12 1Ř 20

3 15 17 1ř 25 2 4 6 10 12 20

1 3 7 ř 11 13 15 23 25 2 4 6 Ř 14 16 22 24

1 5 7 11 2 4 Ř 14

1 3 7 ř 13 2 4 6 10 12 14

1 3 5 7 ř 11 15 17 1ř 23 25 31 2 4 6 Ř 10 12 16 1Ř
20 24 26 30 32 101 102 103 104 105 106 107 10Ř 10ř 110

1 3 5 ř 11 13 17 25 2 6 Ř 12 14 16 20 22 24 30

3 5 7 11 13 15 21 23 25 6 Ř 12 14 1Ř 20 22 24 26

3 5 11 13 Ř 10 14 16 1Ř

1 ř 15 4 6 Ř 14

3 5 ř 11 13 15 17 1ř 2 6 Ř 12 14 16 1Ř

1 3 ř 2 4 6

1 5 7 ř 11 2 6 Ř 10 12

1 3 7 13 2 6 10 14

1 12

1 3 5 7 13 2 4 6 10 12 14

1 3 7 11 2 6 Ř 10 12 14

1 3 5 7 11 2 4 6 Ř 10 12

1 3 5 13 15 2 4 6 Ř

1 3 5 ř 11 13 15 17 23 25 27 2ř 2 4 6 10 12 14 16 1Ř
20 22 24 26 2Ř 30

TRůDO-BUS
Název linky a spoje

7ř0370

7ř0320

7ř0321

7ř0330

7ř0340

7ř0350

7ř0351

7ř0270

7ř02Ř0

7ř02ř0

7ř0300

7ř0310

7ř0311

7ř0210

7ř0211

7ř0220

7ř0230

7ř0231

7ř0240

7ř0250

7ř0260

T ebíč-Hrotovice-Rouchovany

T ebíč-Budišov-Tasov

Hodov-Nárameč-Valdíkov-T ebíč

Sta eč-T ebíč-Náměšť n.Osl.

T ebíč-Studenec-Náměšť n.Osl.-Čikov

T ebíč-Hartvíkovice-Mohelno

T ebíč-Hartvíkovice-Náměšť n. Osl.

T ebíč-Brtnice-Jihlava 

T ebíč-Ok íšky-Radonín

T ebíč-Radošov-Kamenice

T ebíč-Horní He manice

T ebíč-Rudíkov-Bochovice,Batouchovice

T ebíč-Budišov-Kamenná,Klementice

T ebíč-Oslavička-Budišov-Nárameč

T ebíč-Velké Mezi íčí

T ebíč-Telč-Studená

T ebíč-Stará íše-Telč

T ebíč-P edín-Opatov-Dlouhá Brtnice

T ebíč-Ok íšky-P edín 

Štěměchy-Želetava-Ok íšky-T ebíč

T ebíč-Kněžice-Hrutov



 Sez a  li ek zapoje ých do VDV – PLATÍ OD . 4.  
 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 10 z 17 

 

Linka

1 3 5 ř 11 13 2 4 6 Ř 12 14 16 1Ř

1 7 2 4

1 ř 11 17 21 2 6 10 16 20

1 3 7 13 15 1ř 21 25 27 2 4 6 10 12 1Ř 22 26

1 3 17 1ř 23 2 Ř 10 20 22

3 11 13 17 1ř 21 23 25 27 2 4 10 14 16 1Ř 20 22 24

1 3 5 7 ř 13 15 17 21 27 2ř 31 2 4 Ř 10 12 14 20 24
26 30 36

3 7 1ř 23 25 31 33 2 Ř 12 20 24 32 34

3 5 ř 11 13 15 17 1ř 21 23 25 2 4 6 Ř 10 12 14 16 1Ř
22 24 26

5 15 21 25 6 Ř 10 14

1 3 ř 11 13 15 4 Ř 10 12 14 16

3 7 ř 11 13 15 21 2 4 6 Ř 12 14 1Ř 22

1 3 5 7 ř 13 2 4 Ř 10 12

1 3 5 7 2 4 6

1 3 5 7 ř 2 4 6 Ř 12 101 102 103 104 105 106 107 10Ř 10ř 110

1 3 11 13 15 17 2 4 6 Ř 10 12 16

1 5 7 2 4 Ř 10

3 7 ř 4 Ř 10

3 5 7 ř 11 13 15 21 23 25 27 2ř 33 2 4 6 Ř 10 12 14
16 1Ř 20 22 26

1 3 5 7 ř 11 13 2 4 Ř 10 12 14

1 ř 11 2 4 6 12 14

1 3 5 7 ř 11 13 15 17 1ř 21 23 25 27 2ř 31 33 35 37 3ř
2 4 6 Ř 10 12 14 16 1Ř 20 22 24 26 2Ř 30 32 34 36 3Ř 40

45 47 5ř 101 103 105 107 10ř 111 113 115 44 46 50 102 104 106 10Ř 110 112
114 116 117 11Ř

1 7 4 6 10

2 6 7

TRůDO-BUS
Název linky a spoje

7ř0640

7ř0650

7ř0670

7ř06Ř0

7ř06ř0

7ř06ř1

7ř06ř2

7ř0550

7ř0560

7ř0570

7ř0620

7ř0621

7ř0630

7ř0430

7ř0431

7ř0510

7ř0520

7ř0530

7ř0540

7ř03Ř0

7ř03ř0

7ř0400

7ř0410

7ř0420

Moravské Budějovice-Budeč

Moravské Budějovice-Želetava-P edín 

Moravské Budějovice -Čáslavice - ímov

T ebíč-Jaromě ice n.Rok -Biskupice-Pulkov

Jemnice-Moravské Budějovice-Jaromě ice n.Rok.-T ebíč

Bohušice-Horní Újezd-T ebíč

Moravské Budějovice-T ebíč-Ok íšky

Pyšel-Náměšť n.Osl.-Velká Bíteš

Náměšť n.Osl.-Čikov-Tasov

Náměšť n.Osl.-Zbraslav

Moravské Budějovice-Jihlava

Moravské Budějovice-Jaromě ice n.Rok.-Dukovany

Moravské Budějovice-Radkovice-Hrotovice

T ebíč-Želetava-Mezi íčko

T ebíč-Rokytnice n.Rok.-P edín

Náměšť n.Osl.-Mohelno-Senorady

Náměšť n.Osl.-Mohelno-Dukovany

Ocmanice-Náměšť n.Osl.-Mohelno

Náměšť n. Osl.-Velká Bíteš-Jihlava

T ebíč-Dukovany

T ebíč-Rouchovany

T ebíč-Rouchovany-Biskupice-Pulkov

T ebíč-Šebkovice

T ebíč-Čáslavice-Cidlina-Želetava



 Sez a  li ek zapoje ých do VDV – PLATÍ OD . 4.  
 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 11 z 17 

 

 

 

Linka

1 7 ř 11 17 2 Ř 10 12 14

1 13 15 1ř 21 2 6 16 1Ř 20

1 7 ř 11 17 1ř 2 4 Ř 10 14 16 20 22

1 5 ř 2 4 10 12

1 3 5 7 13 2 4 6 10 14 26

1 3 11 2 Ř

1 ř 11 13 2 10 12 14

1 3 5 7 2 4 6 Ř

7 21 25 Ř 26 2Ř
7ř07Ř0

TRůDO-BUS
Název linky a spoje

7ř0720

7ř0740

7ř0750

7ř0760

7ř0770

7ř0772

7ř0700

7ř0710

Jaromě ice n.Rok.-Šebkovice

Moravské Budějovice-Police-Vratěnín-Jemnice  

Moravské Budějovice-Lomy-Jemnice

Moravské Budějovice-Jemnice   

Jemnice-T ebíč

Jaromě ice n.Rok.-Blatnice

Jaromě ice n.Rok.-Mikulovice-Výčapy

Jaromě ice n.Rok.-Lipník-T ebíč

Moravské Budějovice - Vysočany

Linka

1 2 3 4 6 7 Ř 11 12 13 15 16 1Ř 1ř 22 23 26 27 2ř

1 2 3 4 5 6 Ř ř 12 13 16 17 1ř 20 21 22 25 26 31 32
33 34 35 36 37 3Ř 42 43 127 130

1 2 5 6 7 Ř ř 15 16 17 1Ř 1ř 20 21 22 25 26 27

1 2 3 4 7 Ř ř 11 12 16 17 1ř 20 21 24 25 26 2ř 32 33
34 35 37 3Ř 3ř 40 42 44

1 2 3 4 5 6 ř 12 14 17 1ř 20 22 23 25 26 27 2ř 30 31
32 33 34 35 36 40

1 2 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 15 16 1ř 20 21 22 23 24 25
26 27 2Ř 2ř 30 31

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 14

Svratka-Herálec-Žďár nad Sázavou

Žďár nad Sázavou-Polná-Jihlava

Nové Město na Moravě-Fryšava-Sněžné

Ř40102

Ř40103

Ř40105

Ř40106

Ř40107

Ř4010Ř

Ř4010ř

Svratka-Sněžné-Nové Město na Moravě

Žďár nad Sázavou-Račín-P ibyslav

Žďár nad Sázavou-Sněžné-Spělkov

Nové Město na Moravě-Dolní Rožínka-Byst ice nad Pernštejnem

ZDůR
Název linky a spoje



 Sez a  li ek zapoje ých do VDV – PLATÍ OD . 4.  
 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 12 z 17 

 

Linka

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13 14 16

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11

1 2 4 5 11 12 13 14 17 1Ř

1 3 4 6 ř 11 12 13 14 15 16 17 1Ř 1ř 21 24

1 2 5 6 7 Ř 10 11 13 16 17 1Ř 1ř 21 22 24

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13 14 15 16 17 1Ř 1ř 20
22 23 24 25 26

2 3 4

1 2 3 4 5 6 Ř ř 11 12 13 14 16 17 1ř 20 21 22 23 24
27 2Ř 33 34 36 3Ř

3 6 Ř ř 15 16 1ř 20 23 24 27 30 31 34 37 42 101 102 103 104
106 107 10Ř 111

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13 14 15 16 17 20 22

1 2 3 4 5 6 Ř ř 10 11 12 14 16 1Ř 1ř 20 21 24 25 26
27 2Ř 2ř 30 31 32 33 35 3ř 42 43 45 4Ř 51 52 54

1 2 3 4 6 7 Ř 11

1 2 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13 14 15 16 17 1ř 21

1 2 3 4 5 6 7 Ř 11 12 14 16 1Ř

3 4 ř 12 17 1Ř 24 2ř 53 54 55 56 57 5Ř 5ř 101 102 103 104 105
106 107 10Ř

1 2 3 4 ř 10 11 12 13 14 15 16 17 1Ř 1ř 20

1 2 3 4 5 6 7 ř 10 12 13 14 15 16 17 1Ř 21 22 23

1 2 3 4 5 6 7 Ř 10

1 2 3 4 5 6

1 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13 14 16 1Ř

1 2 4 ř 12 14

1 2 3 4 Ř ř 12 13 14 15 16 17 20 21

1 2 4 5 6 7 Ř 11 12 13 16 1Ř 1ř 23 24 26 27 2Ř 2ř 32
33 35 36 37 3Ř 3ř 40 41 42 43 45 101 102 103 104

1 2 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13 14 15 16 17 1Ř 1ř 20 23

Nové Město na Moravě-Dolní Rožínka

Žďár nad Sázavou-Mě ín

Žďár nad Sázavou-Mirošov-Moravec-Pikárec

Ř40110

Ř40111

Ř40112

Ř40113

Ř40114

Ř40115

Ř40116

Ř40117

Ř4011ř

Ř40120

Ř40121

Ř4011Ř

Ř4012Ř

Ř40130

Ř40132

Ř40133

Ř40201

Ř40122

Ř40123

Ř40125

Ř40206

Velké Mezi íčí-Radostín nad Oslavou-Žďár nad Sázavou

Ř40202

Ř40203

Ř40204

Nové Město na Moravě-Zub í

Žďár nad Sázavou-Brno

Žďár nad Sázavou-Škrdlovice -Vojnův Městec-Žďírec nad Doubravou-Chotěbo

Žďár nad Sázavou-Slavkovice-Nové Město na Moravě

Žďár nad Sázavou-Bohdalov- Jihlava

Velké Mezi íčí-He manov-Bory,Horní Bory

Velké Mezi íčí-Pavlínov-Mě ín

Velké Mezi íčí-Tasov-Ruda,Lhotka

Žďár nad Sázavou-Velká Losenice-P ibyslav

Žďár nad Sázavou-Hamry,Šlakhamry

Žďár nad Sázavou-Kotlasy-Chroustov-Kyjov-Mě ín

Žďár nad Sázavou-Nížkov

Nové Město na Moravě-Jimramov-Polička

Žďár nad Sázavou-Radňovice-Nové Město na Moravě

Žďár nad Sázavou-Nížkov-P ibyslav

Žďár nad Sázavou-Nové Město na Moravě-Byst ice n. Pernštejnem-Nedvědice

Velké Mezi íčí-Bory-K ižanov

Žďár nad Sázavou-Nové Město na Moravě-Bobrová-Dolní Rožínka

Nové Město na Moravě-Hodíškov-Ostrov nad Oslavou

Nové Město na Moravě-Bobrová-Radešín-Bobrůvka

ZDůR
Název linky a spoje



 Sez a  li ek zapoje ých do VDV – PLATÍ OD . 4.  
 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 13 z 17 

 

Linka

3 4 ř 12

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13 14 15 16 17 1Ř 1ř 20
21

1 2 4 6 7 ř 11 12 13 14 15 16 21 22 23 24 25 26

4 7

1 2 5 6 7 Ř ř 10 11 12 14 15 1Ř 23

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 12 15 16 17 1ř 21 25

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13 14 15 16 17 1Ř 1ř 21
24 26 27 2Ř 2ř 30 31 32 33 34 35 37 101 102 103 104 105 106 107 10Ř

1 2 4 13 16 17

1 2 3 4 6 7 ř 10 12 13

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 6 7 Ř ř 10 11 13 14 15 16 17 1Ř 1ř 20

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 7 Ř ř 10 11 12 13 14 15 16 17 1Ř 1ř 20 21 22
23 25 27 2ř

1 2 3 4 5 6 Ř ř 11 12 13 14 15 16 17 1ř 20 22 23 24

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 13 14 17 1Ř 21 22 24 25 26 27 2ř
31 32 35 3Ř 41 42 46 137 140

1 2 3 5 6 7 Ř 10 11 12 13 15 16 1Ř

1 2 3 4 6 ř 11 12 13 14 16 17 1ř 20 21 22

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 14 15 16 17 1Ř 21 23 25
26

2 3 4 10 11 13 14

1 2 4 5 6 7 Ř ř 11 12 13 14 16

2 3 7 Ř 11 12 13 16 17 1Ř 1ř 22

1

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13 14 15 16 17 1Ř 1ř 20
21 22 23 24 25 26 27 2Ř 2ř 30 31 32 34 36

5 6 7 14 15

Ř4020Ř

Ř40310

Ř40313

Ř40314

Ř40315

Ř40316

Byst ice nad Pernštejnem-Prosetín,Brťoví

Sej ek,Bor-Nedvědice-Prosetín-Olešnice

Byst ice nad Pernštejnem-Rožná-Nedvědice

Byst ice nad Pernštejnem-Nové Město na Moravě-Žďár nad Sázavou

Ř4020ř

Ř40211

Ř40212

Ř40301

Rovečné-Věstín,Bolešín

Ř40217

Ř40214

Ř40215

Velké Mezi íčí-Velká Bíteš-Brno

Žďár nad Sázavou-Velké Mezi íčí-T ebíč

Velké Mezi íčí-Polná

Vír-Nedvědice

Byst ice nad Pernštejnem-Nedvědice-Doubravník-Pernštejnské Jest abí,Maňová

Dalečín-Hluboké-Vír

Byst ice nad Pernštejnem-K ižanov

Byst ice nad Pernštejnem-Věcov,Míchov-Lísek,Vojtěchov

Byst ice nad Pernštejnem-Jimramov,Ubušín-Ubušínek

Ř40207

Byst ice nad Pernštejnem-Rovečné-Bystré  u Poličky-Jimramov

Velké Mezi íčí-Mě ín-Chlumek

Velké Mezi íčí-Nové Město na Moravě

Velké Mezi íčí-Osové - Budišov-Hodov

Byst ice nad Pernštejnem-Trpín

Velké Mezi íčí-Moravec-Žďár nad Sázavou

Ř40303

Ř40305

Ř40306

Ř40302

Ř40216

Ř40213

Byst ice nad Pernštejnem-Dolní Rožínka-Moravec-Radkov

Velké Mezi íčí-Dolní Rožínka-Byst ice nad Pernštejnem

Velké Mezi íčí-Lavičky,Závist-Velké Mezi íčí

Velké Mezi íčí-K oví

Ř40307

ZDůR
Název linky a spoje

Ř4030Ř

Ř4030ř

Ř40304



 Sez a  li ek zapoje ých do VDV – PLATÍ OD . 4.  
 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 14 z 17 

 

 

 

 

B. Linky dopravc  na území Kraje Vysočina, kde je uznáván jiný tarif než tarif VDV. 

Na linkách, vyjmenovaných spojích a úsecích se vydávají jízdní doklady jiných IDS. Tyto jízdní 
doklady nelze použít pro p estup na linky VDV. 

 

 

Na lince v úseku Ledeč n. Sázavou – Ždírec nad Doubravou,,Cukrárna DIPP a zpět platí tarif 
a smluvní p epravní podmínky VDV. 

Na lince v úseku Ždírec nad Doubravou,,Cukrárna DIPP – hranice kraje a zpět platí tarif a 
smluvní p epravní podmínky IREDO. 

Pro p epravu mezi jednotlivými IDS se použije tarif dopravce. 

 

 

 

 

 

Linka

1 3 6 7 12 1Ř 1ř 20 23 25 26

1 2 7 Ř

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 13 14 15 101 102 103 104 105 106

Ř40317

Ř40320

Ř40321

Byst ice nad Pernštejnem-Nedvědice-P edklášte í-Ku im

Byst ice nad Pernštejnem-Dolní Rožínka-Bukov-Moravecké Pavlovice

Žďár nad Sázavou-Nížkov-Polná-Jihlava(BOSCH DIESEL)-Humpolec

ZDůR
Název linky a spoje

Linka

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 15 46

1 2 4 5 7 10 11 12 13 14 17 1Ř 21 22 25 26 2Ř 2ř 32 35
3Ř 40 55 66

Ř40ř02

Ř40ř03

Nové Město na Moravě-Sněžné-Líšná-Javorek-Jimramov

Nové Město na Moravě-Jimramov-Polička

ZLůTOVÁNEK
Název linky a spoje

Linka

1 2 3 4 6 Ř ř 11

ůRRIVů VÝCHODNÍ ČECHY 
Název linky a spoje

Ledeč n.Sázavou-Havlíčkův Brod-Chotěbo -Chrudim-Pardubice-Hradec Králové-Trutnov-
Jánské Lázně600660



 Sez a  li ek zapoje ých do VDV – PLATÍ OD . 4.  
 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 15 z 17 

 

 

Na linkách 760760 a Ř30700 v úseku Jihlava,,aut.nádr. - Moravské Budějovice,,aut.nádr. a 
zpět platí tarif a smluvní p epravní podmínky VDV. 

Na linkách 760760 a Ř30700 v úseku Moravské Budějovice,,aut.nádr. - Znojmo,,aut..nádr. a 
zpět platí tarif a smluvní p epravní podmínky IDS JMK. 

Pro p epravu mezi jednotlivými IDS se použije tarif dopravce. 

 

 

Na lince v úseku Žďár nad Sázavou – Ždírec nad Doubravou,,Cukrárna DIPP a zpět platí tarif 
a smluvní p epravní podmínky VDV. 

Na lince v úseku Ždírec nad Doubravou,,Cukrárna DIPP – hranice kraje a zpět platí tarif a 
smluvní p epravní podmínky IREDO. 

Pro p epravu mezi jednotlivými IDS se použije tarif dopravce. 

 

C. Linky dopravc  plně integrované do VDV a p esahující do jiných kraj  

Na linkách a vyjmenovaných spojích se vydávají jízdní doklady VDV, které jsou platné až do 
cílové zastávky na daném spoji i na území jiného kraje. Jízdní doklady VDV nelze použít pro 
p estup na linky jiné IDS. 

 

Integrace linek dopravce BDS-BUS do VDV od 1. 4. 2020  

 

 

Linka

51 52 53 54 55 56 1Ř3 1Ř4 1Ř5 1Ř6
Jihlava-Znojmo760760

ICOM TRůNSPORT
Název linky a spoje

Linka

1ř 17 31 15 16 1Ř 24 14

TRůDO-BUS
Název linky a spoje

Ř30700 Znojmo-Moravské Budějovice-Jihlava

Linka

1 2 103 104
Žďár nad Sázavou-Pardubice-Hradec KrálovéŘ40126

ZDůR
Název linky a spoje

Linka

1 2 3 4 6 ř 10 11 12 13

2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13
Ř4050ř Žďár nad Sázavou-Brno

1 2 3 4 5 6 7

Ř40503

Ř40506

Velká Bíteš-He manov-K ižanov

Velké Mezi íčí-Velká Bíteš-Brno

BDS-BUS
Název linky a spoje



 Sez a  li ek zapoje ých do VDV – PLATÍ OD . 4.  
 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 16 z 17 

 

Na lince 350450 a spojích je možné využít elektronický rezervační doklad a papírová místenka, 
jejich použití stanovuje Tarif VDV.  

 

 

 

 

 

 

 

 

D. Železniční tratě a integrované úseky do VDV 

Na těchto úsecích se uznávají papírové jízdní doklady VDV a to mezi stanicemi na území Kraje 
Vysočina, v nichž spoje ČD na linkách a v souladu s platným jízdním ádem zastavují za 
účelem nástupu nebo výstupu cestujících. Ve vyhlášených rychlících musejí cestující mít 
platnou jízdenku VDV pro celou trasu ze stanice nástupu minimálně do následující stanice 
nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík zastavuje. 

Číslo a název linky - integrovaný traťový úsek do VDV: 

212 Čerčany – Světlá nad Sázavou 

- Úsek Ch enovice – Světlá nad Sázavou integrovaný do  VDV  

224 Tábor – Horní Cerekev 

Linka

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13 14 101
Pelh imov-Humpolec-Jihlava-Velké Mezi íčí-Brno350450

ICOM TRůNSPORT
Název linky a spoje

Linka

1 2 3 4 5 6 7 10 11 13 14 15 16 17 1Ř 1ř 20 21 22 23
24 25 26 2Ř 101 102 103 104 105 106 107 10Ř 10ř 110 112

Jihlava-Velká Bíteš-Brno

ICOM TRůNSPORT
Název linky a spoje

760420

Linka

1 2 3 6 7 23 26 2Ř 101 102 103 104 105 107 10Ř

TOURBUS
Název linky a spoje

Brno-Velké Mezi íčí-Jihlava-Tábor-Písek-Strakonice720010

Linka
722436

1 5 ř 13 4 Ř 12 16 7
722440

3 5 2 4 6

TREDOS
Název linky a spoje

Tavíkovice-Rouchovany-T ebíč

Brno-Rouchovany-T ebíč-Jihlava

Linka

1 2 3 4 5 6 7 Ř ř 10 11 12 13 14

ZDůR
Název linky a spoje

Ř40100 Jihlava-Mě ín-Velké Mezi íčí-Velká Bíteš-Brno



 Sez a  li ek zapoje ých do VDV – PLATÍ OD . 4.  
 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 17 z 17 

- Úsek Obrataň – Horní Cerekev integrovaný do  VDV 

225 Havlíčkův Brod – Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice) 

- Úsek Havlíčkův Brod – Počátky-Žirovnice integrovaný do  VDV 

227 Kostelec u Jihlavy – Slavonice 

- Úsek Kostelec u Jihlavy – Slavibo  integrovaný do  VDV 

230 (Praha -) Kolín – Havlíčkův Brod 

- Úsek Golčův Jeníkov – Havlíčkův Brod integrovaný do  VDV 
- Zastávka Vlkaneč není integrovaná do VDV, p eprava z a do této zastávky probíhá 

v tarifu dopravce 
- Úsek Vlkaneč – Golčův Jeníkov je integrován v PID 

237 Havlíčkův Brod - Humpolec a zpět 

- Linka je celá integrovaná do VDV 

23Ř Pardubice – Havlíčkův Brod 

- Úsek Stružinec – Havlíčkův Brod integrovaný do  VDV 

240 Brno - Jihlava  

- Úsek Rapotice - Jihlava je celý integrovaný do VDV 

241 Znojmo – Ok íšky 

- Úsek Vesce – Ok íšky je celý integrovaný do VDV 

250 (Praha -) Havlíčkův Brod – Tišnov (- Brno) 

- Úsek Havlíčkův Brod – Vlkov u Tišnova je celý integrovaný do VDV 

256 Žďár nad Sázavou – Nové Město na Moravě – Tišnov 

- Úsek Žďár nad Sázavou – Věžná je celý integrovaný do VDV 

257 K ižanov – Studenec 

- Linka je celá integrovaná do VDV 

 
 
 

 

 



TARIF VDV – PLATÍ OD 1. 3. 2020 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 1 z 15 

Seznam zón a jejich přiřazení do nadzón 

platný od 1. března 2020 

 
 

Zóna Název zóny Nadzóna Název nadzóny 

1 Jihlava 0 Jihlava 

10 Polná 1 Polná 

11 Brzkov 1 Polná 

12 Záborná 1 Polná 

13 Věžnička 1 Polná 

14 Ždírec (JI) 1 Polná 

15 Měšín 1 Polná 

16 Střítež (JI) 1 Polná 

17 Dobronín 1 Polná 

18 Kamenná (JI) 1 Polná 

20 Jamné 2 Jamné 

21 Zhoř 2 Jamné 

22 Rybné 2 Jamné 

23 Nadějov 2 Jamné 

24 Jersín 2 Jamné 

25 Arnolec 2 Jamné 

26 Stáj 2 Jamné 

27 Dobroutov 2 Jamné 

28 Věžnice (JI) 2 Jamné 

30 Luka nad Jihlavou 3 Luka nad Jihlavou 

31 Velký Beranov 3 Luka nad Jihlavou 

32 Kozlov (JI) 3 Luka nad Jihlavou 

33 Vysoké Studnice 3 Luka nad Jihlavou 

34 Bítovčice 3 Luka nad Jihlavou 

35 Kamenice 3 Luka nad Jihlavou 

36 Puklice 3 Luka nad Jihlavou 

37 Brtnice 3 Luka nad Jihlavou 

38 Kněžice (JI) 3 Luka nad Jihlavou 

40 Stonařov 4 Stonařov 

41 Suchá 4 Stonařov 

42 Vílanec 4 Stonařov 

43 Rančířov 4 Stonařov 

44 Cerekvička - Rosice 4 Stonařov 

45 Otín (JI) 4 Stonařov 

46 Pavlov (JI) 4 Stonařov 

47 Dlouhá Brtnice 4 Stonařov 

48 Hladov 4 Stonařov 

50 Třešť 5 Třešť 

51 Hubenov 5 Třešť 



TARIF VDV – PLATÍ OD 1. 3. 2020 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 2 z 15 

52 Dvorce 5 Třešť 

53 Cejle 5 Třešť 

54 Kostelec 5 Třešť 

55 Jezdovice 5 Třešť 

56 Růžená 5 Třešť 

57 Hodice 5 Třešť 

58 Panenská Rozsíčka 5 Třešť 

60 Batelov 6 Batelov 

61 Rohozná 6 Batelov 

62 Dolní Cerekev 6 Batelov 

63 Švábov 6 Batelov 

64 Jihlávka 6 Batelov 

65 Horní Dubenky 6 Batelov 

66 Kaliště (JI) 6 Batelov 

67 Klatovec 6 Batelov 

68 Panské Dubenky 6 Batelov 

70 Vyskytná nad Jihlavou 7 Vyskytná nad Jihlavou 

71 Ježená 7 Vyskytná nad Jihlavou 

72 Dušejov 7 Vyskytná nad Jihlavou 

73 Hojkov 7 Vyskytná nad Jihlavou 

74 Milíčov 7 Vyskytná nad Jihlavou 

75 Jankov 7 Vyskytná nad Jihlavou 

76 Opatov (JI) 7 Vyskytná nad Jihlavou 

77 Dudín 7 Vyskytná nad Jihlavou 

78 Šimanov 7 Vyskytná nad Jihlavou 

80 Větrný Jeníkov 8 Větrný Jeníkov 

81 Smrčná 8 Větrný Jeníkov 

82 Hybrálec 8 Větrný Jeníkov 

83 Bílý Kámen 8 Větrný Jeníkov 

84 Kalhov 8 Větrný Jeníkov 

85 Ústí 8 Větrný Jeníkov 

86 Skorkov 8 Větrný Jeníkov 

87 Úsobí 8 Větrný Jeníkov 

88 Úhořilka 8 Větrný Jeníkov 

90 Mrákotín 9 Mrákotín 

91 Řásná 9 Mrákotín 

92 Řídelov 9 Mrákotín 

93 Doupě 9 Mrákotín 

94 Olší 9 Mrákotín 

95 Borovná 9 Mrákotín 

96 Horní Myslová 9 Mrákotín 

97 Kostelní Myslová 9 Mrákotín 

98 Mysletice 9 Mrákotín 

100 Telč 10 Telč 

101 Krahulčí 10 Telč 

102 Hostětice 10 Telč 



TARIF VDV – PLATÍ OD 1. 3. 2020 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 3 z 15 

103 Vanov 10 Telč 

104 Volevčice 10 Telč 

105 Mysliboř 10 Telč 

106 Sedlejov 10 Telč 

107 Třeštice 10 Telč 

108 Nevcehle 10 Telč 

110 Stará Říše 11 Stará Říše 

111 Markvartice (JI) 11 Stará Říše 

112 Svojkovice 11 Stará Říše 

113 Rozseč (JI) 11 Stará Říše 

114 Olšany 11 Stará Říše 

115 Ořechov (JI) 11 Stará Říše 

116 Žatec 11 Stará Říše 

117 Zvolenovice 11 Stará Říše 

118 Bohuslavice 11 Stará Říše 

120 Nová Říše 12 Nová Říše 

121 Zdeňkov 12 Nová Říše 

122 Krasonice 12 Nová Říše 

123 Knínice 12 Nová Říše 

124 Radkov (JI) 12 Nová Říše 

125 Strachoňovice 12 Nová Říše 

126 Černíč 12 Nová Říše 

127 Dolní Vilímeč 12 Nová Říše 

128 Vystrčenovice 12 Nová Říše 

130 Želetava 13 Želetava 

131 Lesná (TR) 13 Želetava 

132 Babice 13 Želetava 

133 Cidlina 13 Želetava 

134 Lesonice 13 Želetava 

135 Jakubov u Moravských Budějovic 13 Želetava 

136 Litohoř 13 Želetava 

137 Komárovice 13 Želetava 

138 Martínkov 13 Želetava 

140 Budkov 14 Budkov 

141 Meziříčko (TR) 14 Budkov 

142 Radkovice u Budče 14 Budkov 

143 Štěpkov 14 Budkov 

144 Domamil 14 Budkov 

145 Chotěbudice 14 Budkov 

146 Lomy 14 Budkov 

147 Oponešice 14 Budkov 

148 Třebelovice 14 Budkov 

150 Jemnice 15 Jemnice 

151 Jiratice 15 Jemnice 

152 Police 15 Jemnice 

153 Radotice 15 Jemnice 



TARIF VDV – PLATÍ OD 1. 3. 2020 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 4 z 15 

154 Menhartice 15 Jemnice 

155 Pálovice 15 Jemnice 

156 Lhotice 15 Jemnice 

157 Slavíkovice 15 Jemnice 

158 Mladoňovice 15 Jemnice 

160 Nové Syrovice 16 Nové Syrovice 

161 Láz 16 Nové Syrovice 

162 Dešov 16 Nové Syrovice 

163 Kostníky 16 Nové Syrovice 

164 Kdousov 16 Nové Syrovice 

165 Hornice 16 Nové Syrovice 

166 Kojatice 16 Nové Syrovice 

167 Dědice 16 Nové Syrovice 

168 Rácovice 16 Nové Syrovice 

170 Moravské Budějovice 17 Moravské Budějovice 

171 Lukov 17 Moravské Budějovice 

172 Vícenice 17 Moravské Budějovice 

173 Dolní Lažany 17 Moravské Budějovice 

174 Šebkovice 17 Moravské Budějovice 

175 Bohušice 17 Moravské Budějovice 

176 Blatnice 17 Moravské Budějovice 

177 Zvěrkovice 17 Moravské Budějovice 

180 Čáslavice 18 Čáslavice 

181 Římov 18 Čáslavice 

182 Štěměchy 18 Čáslavice 

183 Předín 18 Čáslavice 

184 Opatov (TR) 18 Čáslavice 

185 Kojetice 18 Čáslavice 

186 Mikulovice 18 Čáslavice 

187 Horní Újezd 18 Čáslavice 

188 Loukovice 18 Čáslavice 

190 Stařeč 19 Stařeč 

191 Mastník 19 Stařeč 

192 Rokytnice nad Rokytnou 19 Stařeč 

193 Chlístov 19 Stařeč 

194 Markvartice (TR) 19 Stařeč 

195 Čechočovice 19 Stařeč 

196 Krahulov 19 Stařeč 

197 Hvězdoňovice 19 Stařeč 

198 Pokojovice 19 Stařeč 

200 Třebíč 20 Třebíč 

210 Okříšky 21 Okříšky 

211 Přibyslavice 21 Okříšky 

212 Petrovice 21 Okříšky 

213 Heraltice 21 Okříšky 

214 Zašovice 21 Okříšky 



TARIF VDV – PLATÍ OD 1. 3. 2020 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 5 z 15 

215 Nová Ves (TR) 21 Okříšky 

216 Radonín 21 Okříšky 

217 Číchov 21 Okříšky 

218 Bransouze 21 Okříšky 

220 Čechtín 22 Čechtín 

221 Benetice 22 Čechtín 

222 Okřešice 22 Čechtín 

223 Číhalín 22 Čechtín 

224 Červená Lhota 22 Čechtín 

225 Kouty (TR) 22 Čechtín 

226 Chlum 22 Čechtín 

227 Horní Smrčné 22 Čechtín 

228 Radošov 22 Čechtín 

230 Rudíkov 23 Rudíkov 

231 Přeckov 23 Rudíkov 

232 Hroznatín 23 Rudíkov 

233 Bochovice 23 Rudíkov 

234 Svatoslav 23 Rudíkov 

235 Horní Heřmanice 23 Rudíkov 

236 Nový Telečkov 23 Rudíkov 

237 Vlčatín 23 Rudíkov 

238 Hodov 23 Rudíkov 

240 Budišov 24 Budišov 

241 Nárameč 24 Budišov 

242 Trnava 24 Budišov 

243 Studnice 24 Budišov 

244 Rohy 24 Budišov 

245 Kamenná (TR) 24 Budišov 

246 Pyšel 24 Budišov 

247 Pozďatín 24 Budišov 

248 Kojatín 24 Budišov 

250 Vladislav 25 Vladislav 

251 Valdíkov 25 Vladislav 

252 Smrk 25 Vladislav 

254 Slavičky 25 Vladislav 

255 Dolní Vilémovice 25 Vladislav 

256 Klučov 25 Vladislav 

257 Střítež (TR) 25 Vladislav 

258 Kožichovice 25 Vladislav 

260 Jaroměřice nad Rokytnou 26 Jaroměřice nad Rokytnou 

261 Lesůňky 26 Jaroměřice nad Rokytnou 

262 Výčapy 26 Jaroměřice nad Rokytnou 

263 Třebíč - Slavice 26 Jaroměřice nad Rokytnou 

264 Petrůvky 26 Jaroměřice nad Rokytnou 

265 Lipník 26 Jaroměřice nad Rokytnou 

266 Myslibořice 26 Jaroměřice nad Rokytnou 



TARIF VDV – PLATÍ OD 1. 3. 2020 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 6 z 15 

267 Zárubice 26 Jaroměřice nad Rokytnou 

268 Odunec 26 Jaroměřice nad Rokytnou 

270 Hrotovice 27 Hrotovice 

271 Valeč 27 Hrotovice 

272 Dalešice 27 Hrotovice 

273 Stropešín 27 Hrotovice 

274 Třebenice 27 Hrotovice 

275 Račice (TR) 27 Hrotovice 

276 Bačice 27 Hrotovice 

277 Příštpo 27 Hrotovice 

278 Radkovice u Hrotovic 27 Hrotovice 

280 Rouchovany 28 Rouchovany 

281 Slavětice 28 Rouchovany 

282 Kramolín 28 Rouchovany 

283 Kladeruby nad Oslavou 28 Rouchovany 

284 Mohelno 28 Rouchovany 

285 Lhánice 28 Rouchovany 

286 Dukovany 28 Rouchovany 

287 Litovany 28 Rouchovany 

288 Biskupice - Pulkov 28 Rouchovany 

290 Hartvíkovice 29 Hartvíkovice 

291 Kozlany 29 Hartvíkovice 

292 Koněšín 29 Hartvíkovice 

293 Studenec 29 Hartvíkovice 

294 Vícenice u Náměště n. O. 29 Hartvíkovice 

295 Březník 29 Hartvíkovice 

296 Kuroslepy 29 Hartvíkovice 

297 Sedlec 29 Hartvíkovice 

298 Popůvky 29 Hartvíkovice 

300 Náměšť nad Oslavou 30 Náměšť nad Oslavou 

301 Jinošov 30 Náměšť nad Oslavou 

302 Hluboké 30 Náměšť nad Oslavou 

303 Kralice nad Oslavou 30 Náměšť nad Oslavou 

304 Sudice 30 Náměšť nad Oslavou 

305 Rapotice 30 Náměšť nad Oslavou 

306 Ocmanice 30 Náměšť nad Oslavou 

307 Zahrádka 30 Náměšť nad Oslavou 

308 Čikov 30 Náměšť nad Oslavou 

310 Velká Bíteš 31 Velká Bíteš 

311 Křoví 31 Velká Bíteš 

312 Krokočín 31 Velká Bíteš 

313 Jasenice 31 Velká Bíteš 

314 Nové Sady 31 Velká Bíteš 

315 Velká Bíteš - Březka 31 Velká Bíteš 

316 Tasov 31 Velká Bíteš 

317 Oslava 31 Velká Bíteš 



TARIF VDV – PLATÍ OD 1. 3. 2020 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 7 z 15 

318 Dolní Heřmanice 31 Velká Bíteš 

320 Osová Bítýška 32 Osová Bítýška 

321 Skřinářov 32 Osová Bítýška 

322 Březí 32 Osová Bítýška 

323 Rozseč (ZD) 32 Osová Bítýška 

324 Březské 32 Osová Bítýška 

325 Vlkov 32 Osová Bítýška 

326 Záblatí 32 Osová Bítýška 

327 Ruda 32 Osová Bítýška 

328 Jabloňov 32 Osová Bítýška 

330 Velké Meziříčí 33 Velké Meziříčí 

331 Lavičky 33 Velké Meziříčí 

332 Velké Meziříčí - Olší 33 Velké Meziříčí 

333 Netín 33 Velké Meziříčí 

334 Zadní Zhořec 33 Velké Meziříčí 

335 Bory 33 Velké Meziříčí 

336 Vídeň 33 Velké Meziříčí 

337 Martinice 33 Velké Meziříčí 

338 Březejc 33 Velké Meziříčí 

340 Křižanov 34 Křižanov 

341 Kadolec 34 Křižanov 

342 Heřmanov 34 Křižanov 

343 Nová Ves (ZD) 34 Křižanov 

344 Vidonín 34 Křižanov 

345 Ořechov (ZD) 34 Křižanov 

346 Sviny 34 Křižanov 

347 Kozlov (ZD) 34 Křižanov 

348 Dobrá Voda (ZD) 34 Křižanov 

350 Oslavice 35 Oslavice 

351 Osové 35 Oslavice 

352 Petráveč 35 Oslavice 

353 Oslavička 35 Oslavice 

354 Baliny 35 Oslavice 

355 Uhřínov 35 Oslavice 

356 Horní Radslavice 35 Oslavice 

357 Pavlínov 35 Oslavice 

358 Otín (ZD) 35 Oslavice 

360 Měřín 36 Měřín 

361 Černá 36 Měřín 

362 Blízkov 36 Měřín 

363 Kyjov 36 Měřín 

364 Pavlov (ZD) 36 Měřín 

365 Znětínek 36 Měřín 

366 Stránecká Zhoř 36 Měřín 

367 Chlumek 36 Měřín 

368 Meziříčko (ZD) 36 Měřín 



TARIF VDV – PLATÍ OD 1. 3. 2020 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 8 z 15 

370 Ostrov nad Oslavou 37 Ostrov nad Oslavou 

371 Obyčtov 37 Ostrov nad Oslavou 

372 Hodíškov 37 Ostrov nad Oslavou 

373 Bohdalec 37 Ostrov nad Oslavou 

374 Rousměrov 37 Ostrov nad Oslavou 

375 Krásněves 37 Ostrov nad Oslavou 

376 Radostín nad Oslavou 37 Ostrov nad Oslavou 

377 Sazomín 37 Ostrov nad Oslavou 

378 Vatín 37 Ostrov nad Oslavou 

380 Moravec 38 Moravec 

381 Radkov (ZD) 38 Moravec 

382 Dolní Libochová 38 Moravec 

383 Horní Libochová 38 Moravec 

384 Kundratice 38 Moravec 

385 Jívoví 38 Moravec 

386 Pikárec 38 Moravec 

387 Radenice 38 Moravec 

388 Sklené nad Oslavou 38 Moravec 

390 Bobrová 39 Bobrová 

391 Radešínská Svratka 39 Bobrová 

392 Dlouhé 39 Bobrová 

393 Mirošov (ZD) 39 Bobrová 

394 Bobrůvka 39 Bobrová 

395 Radešín 39 Bobrová 

396 Podolí 39 Bobrová 

397 Řečice (ZD) 39 Bobrová 

398 Jámy 39 Bobrová 

400 Žďár nad Sázavou 40 Žďár nad Sázavou 

410 Nové Město na Moravě 41 Nové Město na Moravě 

411 Kuklík 41 Nové Město na Moravě 

412 Věcov 41 Nové Město na Moravě 

413 Zubří 41 Nové Město na Moravě 

414 Rovné 41 Nové Město na Moravě 

415 Křídla 41 Nové Město na Moravě 

416 Nová Ves u Nového Města n. M. 41 Nové Město na Moravě 

417 Radňovice 41 Nové Město na Moravě 

418 Vlachovice 41 Nové Město na Moravě 

420 Bystřice nad Perštejnem 42 Bystřice nad Perštejnem 

421 Ždánice 42 Bystřice nad Perštejnem 

422 Písečné 42 Bystřice nad Perštejnem 

423 Věchnov 42 Bystřice nad Perštejnem 

424 Rodkov 42 Bystřice nad Perštejnem 

425 Rozsochy 42 Bystřice nad Perštejnem 

426 Bohuňov 42 Bystřice nad Perštejnem 

427 Lísek 42 Bystřice nad Perštejnem 

428 Velké Janovice 42 Bystřice nad Perštejnem 



TARIF VDV – PLATÍ OD 1. 3. 2020 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 9 z 15 

430 Strážek 43 Strážek 

431 Blažkov 43 Strážek 

432 Zvole 43 Strážek 

433 Dolní Rožínka 43 Strážek 

434 Rožná 43 Strážek 

435 Bukov 43 Strážek 

436 Střítež (ZD) 43 Strážek 

437 Sejřek 43 Strážek 

438 Moravecké Pavlovice 43 Strážek 

440 Štěpánov nad Svratkou 44 Štěpánov nad Svratkou 

441 Koroužné 44 Štěpánov nad Svratkou 

442 Vír 44 Štěpánov nad Svratkou 

443 Věstín 44 Štěpánov nad Svratkou 

444 Prosetín 44 Štěpánov nad Svratkou 

445 Skorotice 44 Štěpánov nad Svratkou 

446 Ujčov 44 Štěpánov nad Svratkou 

447 Býšovec 44 Štěpánov nad Svratkou 

448 Věžná (ZD) 44 Štěpánov nad Svratkou 

450 Rovečné 45 Rovečné 

451 Nyklovice 45 Rovečné 

452 Velké Tresné 45 Rovečné 

453 Chlum - Korouhvice 45 Rovečné 

454 Dalečín 45 Rovečné 

455 Strachujov 45 Rovečné 

456 Unčín 45 Rovečné 

457 Ubušínek 45 Rovečné 

458 Sulkovec 45 Rovečné 

460 Sněžné 46 Sněžné 

461 Křižánky 46 Sněžné 

462 Krásné 46 Sněžné 

463 Daňkovice 46 Sněžné 

464 Borovnice 46 Sněžné 

465 Jimramov 46 Sněžné 

466 Nový Jimramov 46 Sněžné 

467 Líšná 46 Sněžné 

468 Kadov 46 Sněžné 

470 Svratka 47 Svratka 

471 Chlumětín 47 Svratka 

472 Herálec (ZD) 47 Svratka 

473 Cikháj 47 Svratka 

474 Fryšava pod Žákovou horou 47 Svratka 

475 Tři Studně 47 Svratka 

476 Sklené 47 Svratka 

477 Počítky 47 Svratka 

478 Lhotka 47 Svratka 

480 Nové Veselí 48 Nové Veselí 



TARIF VDV – PLATÍ OD 1. 3. 2020 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 10 z 15 

481 Budeč (ZD) 48 Nové Veselí 

482 Březí nad Oslavou 48 Nové Veselí 

483 Kotlasy 48 Nové Veselí 

484 Pokojov 48 Nové Veselí 

485 Bohdalov 48 Nové Veselí 

486 Rudolec 48 Nové Veselí 

487 Újezd 48 Nové Veselí 

488 Matějov 48 Nové Veselí 

490 Vojnův Městec 49 Vojnův Městec 

491 Karlov 49 Vojnův Městec 

492 Škrdlovice 49 Vojnův Městec 

493 Světnov 49 Vojnův Městec 

494 Polnička 49 Vojnův Městec 

495 Račín 49 Vojnův Městec 

496 Vepřová 49 Vojnův Městec 

497 Radostín (ZD) 49 Vojnův Městec 

498 Krucemburk 49 Vojnův Městec 

500 Chotěboř 50 Chotěboř 

501 Slavětín 50 Chotěboř 

502 Oudoleň 50 Chotěboř 

503 Jitkov 50 Chotěboř 

504 Česká Bělá 50 Chotěboř 

505 Rozsochatec 50 Chotěboř 

506 Čachotín 50 Chotěboř 

507 Jilem 50 Chotěboř 

508 Sedletín 50 Chotěboř 

510 Přibyslav 51 Přibyslav 

511 Žižkovo Pole 51 Přibyslav 

512 Modlíkov 51 Přibyslav 

513 Havlíčkova Borová 51 Přibyslav 

514 Dlouhá Ves 51 Přibyslav 

515 Bartoušov 51 Přibyslav 

516 Pohled 51 Přibyslav 

517 Stříbrné Hory 51 Přibyslav 

518 Krátká Ves 51 Přibyslav 

520 Velká Losenice 52 Velká Losenice 

521 Sázava 52 Velká Losenice 

522 Hamry nad Sázavou 52 Velká Losenice 

523 Sirákov 52 Velká Losenice 

524 Poděšín 52 Velká Losenice 

525 Nížkov 52 Velká Losenice 

526 Olešenka 52 Velká Losenice 

527 Nové Dvory 52 Velká Losenice 

528 Malá Losenice 52 Velká Losenice 

530 Ždírec nad Doubravou 53 Ždírec nad Doubravou 

531 Údavy 53 Ždírec nad Doubravou 



TARIF VDV – PLATÍ OD 1. 3. 2020 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 11 z 15 

532 Sobíňov 53 Ždírec nad Doubravou 

533 Podmoklany 53 Ždírec nad Doubravou 

534 Bezděkov 53 Ždírec nad Doubravou 

535 Sloupno 53 Ždírec nad Doubravou 

536 Slavíkov 53 Ždírec nad Doubravou 

537 Libice nad Doubravou 53 Ždírec nad Doubravou 

538 Libice n. D. - Barovice 53 Ždírec nad Doubravou 

540 Maleč 54 Maleč 

541 Rušinov 54 Maleč 

542 Klokočov 54 Maleč 

543 Lány 54 Maleč 

544 Nová Ves u Chotěboře 54 Maleč 

545 Víska 54 Maleč 

546 Čečkovice 54 Maleč 

547 Jeřišno 54 Maleč 

548 Borek 54 Maleč 

550 Golčův Jeníkov 55 Golčův Jeníkov 

551 Skryje 55 Golčův Jeníkov 

552 Zvěstovice 55 Golčův Jeníkov 

553 Vilémov 55 Golčův Jeníkov 

554 Kraborovice 55 Golčův Jeníkov 

555 Uhelná Příbram 55 Golčův Jeníkov 

556 Nejepín 55 Golčův Jeníkov 

557 Nová Ves u Leštiny 55 Golčův Jeníkov 

558 Podmoky 55 Golčův Jeníkov 

560 Habry 56 Habry 

561 Rybníček 56 Habry 

562 Leškovice 56 Habry 

563 Vepříkov 56 Habry 

564 Kámen (HB) 56 Habry 

565 Tis 56 Habry 

566 Habry - Zboží 56 Habry 

567 Bačkov 56 Habry 

568 Chrtníč 56 Habry 

570 Leština u Světlé 57 Leština u Světlé 

571 Sázavka 57 Leština u Světlé 

572 Kunemil 57 Leština u Světlé 

573 Ovesná Lhota 57 Leština u Světlé 

574 Vlkanov 57 Leština u Světlé 

575 Prosíčka 57 Leština u Světlé 

576 Pavlov (HB) 57 Leština u Světlé 

577 Kynice 57 Leština u Světlé 

578 Číhošť 57 Leština u Světlé 

580 Světlá nad Sázavou 58 Světlá nad Sázavou 

581 Druhanov 58 Světlá nad Sázavou 

582 Příseka 58 Světlá nad Sázavou 



TARIF VDV – PLATÍ OD 1. 3. 2020 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 12 z 15 

583 Malčín 58 Světlá nad Sázavou 

584 Pohleď 58 Světlá nad Sázavou 

585 Lučice 58 Světlá nad Sázavou 

586 Veselý Žďár 58 Světlá nad Sázavou 

587 Okrouhlice 58 Světlá nad Sázavou 

588 Nová Ves u Světlé 58 Světlá nad Sázavou 

590 Dolní Krupá 59 Dolní Krupá 

591 Kojetín 59 Dolní Krupá 

592 Ždírec (HB) 59 Dolní Krupá 

593 Břevnice 59 Dolní Krupá 

594 Knyk 59 Dolní Krupá 

595 Horní Krupá 59 Dolní Krupá 

596 Radostín (HB) 59 Dolní Krupá 

597 Olešná (HB) 59 Dolní Krupá 

598 Skuhrov 59 Dolní Krupá 

600 Havlíčkův Brod 60 Havlíčkův Brod 

610 Štoky 61 Štoky 

611 Šlapanov 61 Štoky 

612 Vysoká 61 Štoky 

613 Věžnice (HB) 61 Štoky 

614 Okrouhlička 61 Štoky 

615 Lípa 61 Štoky 

616 Květinov 61 Štoky 

617 Michalovice 61 Štoky 

618 Hurtova Lhota 61 Štoky 

620 Dolní Město 62 Dolní Město 

621 Lipnice nad Sázavou 62 Dolní Město 

622 Krásná Hora 62 Dolní Město 

623 Horní Paseka 62 Dolní Město 

624 Kamenná Lhota 62 Dolní Město 

625 Kouty (HB) 62 Dolní Město 

626 Bojiště 62 Dolní Město 

627 Trpišovice 62 Dolní Město 

628 Kožlí 62 Dolní Město 

630 Ledeč nad Sázavou 63 Ledeč nad Sázavou 

631 Hradec 63 Ledeč nad Sázavou 

632 Ostrov 63 Ledeč nad Sázavou 

633 Vilémovice 63 Ledeč nad Sázavou 

634 Chřenovice 63 Ledeč nad Sázavou 

635 Hněvkovice 63 Ledeč nad Sázavou 

636 Jedlá 63 Ledeč nad Sázavou 

637 Kozlov (HB) 63 Ledeč nad Sázavou 

638 Bělá (HB) 63 Ledeč nad Sázavou 

640 Čejov 64 Čejov 

641 Kejžlice 64 Čejov 

642 Budíkov 64 Čejov 



TARIF VDV – PLATÍ OD 1. 3. 2020 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 13 z 15 

643 Řečice (PE) 64 Čejov 

644 Proseč 64 Čejov 

645 Horní Rápotice 64 Čejov 

646 Kaliště (PE) 64 Čejov 

647 Koberovice 64 Čejov 

648 Vojslavice 64 Čejov 

650 Humpolec 65 Humpolec 

651 Věž 65 Humpolec 

652 Boňkov 65 Humpolec 

653 Herálec (HB) 65 Humpolec 

654 Humpolec - Krasoňov 65 Humpolec 

655 Bystrá 65 Humpolec 

656 Vystrkov 65 Humpolec 

657 Humpolec - Kletečná 65 Humpolec 

658 Jiřice 65 Humpolec 

660 Kojčice 66 Kojčice 

661 Dehtáře 66 Kojčice 

662 Velký Rybník 66 Kojčice 

663 Mladé Bříště 66 Kojčice 

664 Mysletín 66 Kojčice 

665 Zachotín 66 Kojčice 

666 Svépravice 66 Kojčice 

667 Krasíkovice 66 Kojčice 

668 Sedlice 66 Kojčice 

670 Košetice 67 Košetice 

671 Onšov 67 Košetice 

672 Křelovice 67 Košetice 

673 Želiv 67 Košetice 

674 Humpolec - Petrovice 67 Košetice 

675 Senožaty 67 Košetice 

676 Syrov 67 Košetice 

677 Hořice 67 Košetice 

678 Ježov 67 Košetice 

680 Lukavec 68 Lukavec 

681 Čáslavsko 68 Lukavec 

682 Vyklantice 68 Lukavec 

683 Křešín 68 Lukavec 

684 Chýstovice 68 Lukavec 

685 Chyšná 68 Lukavec 

686 Martinice u Onšova 68 Lukavec 

687 Buřenice 68 Lukavec 

688 Mezilesí 68 Lukavec 

690 Velká Chyška 69 Velká Chyška 

691 Útěchovice pod Stražištěm 69 Velká Chyška 

692 Lesná (PE) 69 Velká Chyška 

693 Samšín 69 Velká Chyška 



TARIF VDV – PLATÍ OD 1. 3. 2020 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 14 z 15 

694 Bratřice 69 Velká Chyška 

695 Salačova Lhota 69 Velká Chyška 

696 Pacov - Jetřichovec 69 Velká Chyška 

698 Zhořec 69 Velká Chyška 

700 Pacov 70 Pacov 

701 Pošná 70 Pacov 

702 Zlátenka 70 Pacov 

703 Eš 70 Pacov 

704 Kámen (PE) 70 Pacov 

705 Vysoká Lhota 70 Pacov 

706 Věžná (PE) 70 Pacov 

707 Obrataň 70 Pacov 

708 Cetoraz 70 Pacov 

710 Červená Řečice 71 Červená Řečice 

711 Bácovice 71 Červená Řečice 

712 Útěchovice 71 Červená Řečice 

713 Rovná 71 Červená Řečice 

714 Bořetice 71 Červená Řečice 

715 Hořepník 71 Červená Řečice 

716 Arneštovice 71 Červená Řečice 

717 Útěchovičky 71 Červená Řečice 

718 Litohošť 71 Červená Řečice 

720 Černovice 72 Černovice 

721 Lidmaň 72 Černovice 

722 Moraveč 72 Černovice 

723 Černovice - Benešov 72 Černovice 

724 Mnich - Chválkov 72 Černovice 

725 Mnich 72 Černovice 

726 Bořetín 72 Černovice 

727 Hojovice 72 Černovice 

728 Křeč 72 Černovice 

730 Nová Cerekev 73 Nová Cerekev 

731 Čížkov 73 Nová Cerekev 

732 Ondřejov 73 Nová Cerekev 

733 Ústrašín 73 Nová Cerekev 

734 Libkova Voda 73 Nová Cerekev 

735 Božejov 73 Nová Cerekev 

736 Nová Cerekev - Markvarec 73 Nová Cerekev 

737 Střítež (PE) 73 Nová Cerekev 

738 Leskovice 73 Nová Cerekev 

740 Kamenice nad Lipou 74 Kamenice nad Lipou 

741 Častrov 74 Kamenice nad Lipou 

742 Veselá 74 Kamenice nad Lipou 

743 Žirovnice 74 Kamenice nad Lipou 

744 Lhota - Vlasenice 74 Kamenice nad Lipou 

745 Rodinov 74 Kamenice nad Lipou 



TARIF VDV – PLATÍ OD 1. 3. 2020 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 15 z 15 

746 Včelnička 74 Kamenice nad Lipou 

747 Bohdalín 74 Kamenice nad Lipou 

748 Těmice 74 Kamenice nad Lipou 

750 Počátky 75 Počátky 

751 Polesí 75 Počátky 

752 Bělá (PE) 75 Počátky 

753 Horní Cerekev 75 Počátky 

754 Nová Buková 75 Počátky 

755 Dobrá Voda (PE) 75 Počátky 

756 Pelhřimov - Janovice 75 Počátky 

757 Horní Ves 75 Počátky 

758 Stojčín 75 Počátky 

760 Nový Rychnov 76 Nový Rychnov 

761 Střítež pod Křemešníkem 76 Nový Rychnov 

762 Vyskytná 76 Nový Rychnov 

763 Pelhřimov - Radňov 76 Nový Rychnov 

764 Pavlov (PE) 76 Nový Rychnov 

765 Proseč pod Křemešníkem 76 Nový Rychnov 

766 Putimov 76 Nový Rychnov 

767 Olešná (PE) 76 Nový Rychnov 

768 Pelhřimov - Strměchy 76 Nový Rychnov 

770 Rynárec 77 Rynárec 

771 Zajíčkov 77 Rynárec 

772 Mezná 77 Rynárec 

773 Čelistná 77 Rynárec 

774 Vokov 77 Rynárec 

800 Pelhřimov 80 Pelhřimov 

900 Brno - Bus - JMK 90 Brno - JMK 

914 Borovník - JMK 91 Tišnov - JMK 

920 Tavíkovice - JMK 92 Tavíkovice - JMK 

921 Rešice - JMK 92 Tavíkovice - JMK 

 

 



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

0 Jihlava 0 Jihlava 0

0 Jihlava 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

0 Jihlava 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

0 Jihlava 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

0 Jihlava 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

0 Jihlava 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

0 Jihlava 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 1 Pol á 1

1 Pol á 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

1 Pol á 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

1 Pol á 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

1 Pol á 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

1 Pol á 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

1 Pol á 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

1 Pol á 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 2 Ja é 2

2 Ja é 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

2 Ja é 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

2 Ja é 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

2 Ja é 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

2 Ja é 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

2 Ja é 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

3 Luka nad Jihlavou 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 3 Luka nad Jihlavou 3

3 Luka nad Jihlavou 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

3 Luka nad Jihlavou 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

3 Luka nad Jihlavou 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

3 Luka nad Jihlavou 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

3 Luka nad Jihlavou 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

3 Luka nad Jihlavou 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 4 Sto ařov 4

4 Sto ařov 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

4 Sto ařov 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

4 Sto ařov 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

4 Sto ařov 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

4 Sto ařov 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

4 Sto ařov 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

4 Sto ařov 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 5 Třešť 5

5 Třešť 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

5 Třešť 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

5 Třešť 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

5 Třešť 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

5 Třešť 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

5 Třešť 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

6 Batelov 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 6 Batelov 6

6 Batelov 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

6 Batelov 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

6 Batelov 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

6 Batelov 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

6 Batelov 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

6 Batelov 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

7

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 8 Větr ý Je íkov 8

8 Větr ý Je íkov 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

8 Větr ý Je íkov 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

8 Větr ý Je íkov 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

8 Větr ý Je íkov 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

8 Větr ý Je íkov 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

8 Větr ý Je íkov 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

9 Mrákotí 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 9 Mrákotí 9

9 Mrákotí 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

9 Mrákotí 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

9 Mrákotí 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

9 Mrákotí 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

9 Mrákotí 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

9 Mrákotí 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

10 Telč 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 10 Telč 10

10 Telč 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

10 Telč 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

10 Telč 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

10 Telč 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

10 Telč 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

10 Telč 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 11 Stará Říše 11

11 Stará Říše 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

11 Stará Říše 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

11 Stará Říše 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

11 Stará Říše 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

11 Stará Říše 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

11 Stará Říše 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

12 Nová Říše 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 12 Nová Říše 12

12 Nová Říše 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

12 Nová Říše 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

12 Nová Říše 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

12 Nová Říše 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

12 Nová Říše 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

12 Nová Říše 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

13 Želetava 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 13 Želetava 13

13 Želetava 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

13 Želetava 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

13 Želetava 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

13 Želetava 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

13 Želetava 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

13 Želetava 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 14 Budkov 14



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

14 Budkov 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

14 Budkov 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

14 Budkov 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

14 Budkov 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

14 Budkov 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

15 Jemnice 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 15 Jemnice 15

15 Jemnice 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

15 Jemnice 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

15 Jemnice 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

15 Jemnice 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

15 Jemnice 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

15 Jemnice 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

16 Nové Syrovi e 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 16 Nové Syrovi e 16

16 Nové Syrovi e 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

16 Nové Syrovi e 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

16 Nové Syrovi e 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

16 Nové Syrovi e 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

16 Nové Syrovi e 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

16 Nové Syrovi e 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 7

Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

17
Moravské 
Budějovi e 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e

17
Moravské 
Budějovi e

17

17
Moravské 
Budějovi e 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 26

Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 30

Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

17
Moravské 
Budějovi e 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 37

Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 41

Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 42

Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 44

Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

17
Moravské 
Budějovi e 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 53

Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 58

Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 63

Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

17
Moravské 
Budějovi e 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 74

Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

17
Moravské 
Budějovi e 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

18 Čáslavi e 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 18 Čáslavi e 18

18 Čáslavi e 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

18 Čáslavi e 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

18 Čáslavi e 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

18 Čáslavi e 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

18 Čáslavi e 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

18 Čáslavi e 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

19 Stařeč 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 19 Stařeč 19

19 Stařeč 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

19 Stařeč 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

19 Stařeč 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

19 Stařeč 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

19 Stařeč 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

19 Stařeč 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

20 Tře íč 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 20 Tře íč 20

20 Tře íč 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

20 Tře íč 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

20 Tře íč 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

20 Tře íč 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

20 Tře íč 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

21 Okříšky 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 21 Okříšky 21



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

21 Okříšky 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

21 Okříšky 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

21 Okříšky 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

21 Okříšky 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

21 Okříšky 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

22 Če htí 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 22 Če htí 22

22 Če htí 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

22 Če htí 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

22 Če htí 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

22 Če htí 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

22 Če htí 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

22 Če htí 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

23 Rudíkov 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 23 Rudíkov 23

23 Rudíkov 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

23 Rudíkov 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

23 Rudíkov 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

23 Rudíkov 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

23 Rudíkov 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

24 Budišov 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

24 Budišov 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 24 Budišov 24

24 Budišov 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

24 Budišov 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

24 Budišov 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

24 Budišov 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

24 Budišov 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

25 Vladislav 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 25 Vladislav 25

25 Vladislav 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

25 Vladislav 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

25 Vladislav 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

25 Vladislav 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

25 Vladislav 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

26

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

27 Hrotovice 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

27 Hrotovice 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 27 Hrotovice 27

27 Hrotovice 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

27 Hrotovice 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

27 Hrotovice 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

27 Hrotovice 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

27 Hrotovice 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

28 Rouchovany 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 28 Rouchovany 28



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

28 Rouchovany 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

28 Rouchovany 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

28 Rouchovany 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

28 Rouchovany 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

29 Hartvíkovi e 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

29 Hartvíkovi e 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 29 Hartvíkovi e 29

29 Hartvíkovi e 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

29 Hartvíkovi e 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

29 Hartvíkovi e 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

29 Hartvíkovi e 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

29 Hartvíkovi e 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

30

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

31 Velká Bíteš 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

31 Velká Bíteš 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 31 Velká Bíteš 31

31 Velká Bíteš 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

31 Velká Bíteš 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

31 Velká Bíteš 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

31 Velká Bíteš 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

32 Osová Bítýška 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

32 Osová Bítýška 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 32 Osová Bítýška 32

32 Osová Bítýška 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

32 Osová Bítýška 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

32 Osová Bítýška 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

32 Osová Bítýška 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

32 Osová Bítýška 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

33 Velké Meziříčí 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

33 Velké Meziříčí 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 33 Velké Meziříčí 33

33 Velké Meziříčí 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

33 Velké Meziříčí 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

33 Velké Meziříčí 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

33 Velké Meziříčí 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

33 Velké Meziříčí 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

34 Křiža ov 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

34 Křiža ov 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 34 Křiža ov 34

34 Křiža ov 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

34 Křiža ov 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

34 Křiža ov 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

34 Křiža ov 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

35 Oslavice 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

35 Oslavice 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 35 Oslavice 35



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

35 Oslavice 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

35 Oslavice 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

35 Oslavice 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

35 Oslavice 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

36 Měří 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

36 Měří 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 36 Měří 36

36 Měří 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

36 Měří 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

36 Měří 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

36 Měří 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

36 Měří 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
7

Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

37
Ostrov nad 

Oslavou
13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
17

Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
26

Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

37
Ostrov nad 

Oslavou
30

Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
37

Ostrov nad 

Oslavou
37

37
Ostrov nad 

Oslavou
38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
41

Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
42

Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
44

Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

37
Ostrov nad 

Oslavou
47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
53

Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
58

Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
63

Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

37
Ostrov nad 

Oslavou
64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
74

Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

37
Ostrov nad 

Oslavou
90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

38 Moravec 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

38 Moravec 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

38 Moravec 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 38 Moravec 38

38 Moravec 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

38 Moravec 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

38 Moravec 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

38 Moravec 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

39 Bo rová 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

39 Bo rová 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 39 Bo rová 39

39 Bo rová 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

39 Bo rová 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

39 Bo rová 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

39 Bo rová 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

39 Bo rová 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

40 Žďár ad Sázavou 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

40 Žďár ad Sázavou 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 40 Žďár ad Sázavou 40

40 Žďár ad Sázavou 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

40 Žďár ad Sázavou 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

40 Žďár ad Sázavou 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

40 Žďár ad Sázavou 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

41
Nové Město a 
Moravě 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 7

Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 17

Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

41
Nové Město a 
Moravě 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 26

Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 30

Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

41
Nové Město a 
Moravě 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 37

Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě

41
Nové Město a 
Moravě

41

41
Nové Město a 
Moravě 42

Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 44

Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

41
Nové Město a 
Moravě 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 53

Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 58

Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 63

Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

41
Nové Město a 
Moravě 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 74

Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

41
Nové Město a 
Moravě 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

42
Bystři e ad 
Perštej e 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 7

Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 17

Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

42
Bystři e ad 
Perštej e 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 26

Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 30

Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 37

Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

42
Bystři e ad 
Perštej e 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 41

Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e

42
Bystři e ad 
Perštej e

42

42
Bystři e ad 
Perštej e 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 44

Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 53

Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

42
Bystři e ad 
Perštej e 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 58

Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 63

Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

42
Bystři e ad 
Perštej e 74

Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

42
Bystři e ad 
Perštej e 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

43 Strážek 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

43 Strážek 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 43 Strážek 43

43 Strážek 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

43 Strážek 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

43 Strážek 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

43 Strážek 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

44

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

45 Roveč é 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

45 Roveč é 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

45 Roveč é 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 45 Roveč é 45

45 Roveč é 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

45 Roveč é 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

45 Roveč é 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

45 Roveč é 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

46 S ěž é 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

46 S ěž é 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

46 S ěž é 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 46 S ěž é 46

46 S ěž é 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

46 S ěž é 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

46 S ěž é 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

47 Svratka 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

47 Svratka 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

47 Svratka 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 47 Svratka 47

47 Svratka 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

47 Svratka 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

47 Svratka 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

47 Svratka 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

48 Nové Veselí 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

48 Nové Veselí 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

48 Nové Veselí 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 48 Nové Veselí 48

48 Nové Veselí 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

48 Nové Veselí 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

48 Nové Veselí 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

48 Nové Veselí 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

49 Voj ův Měste 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

49 Voj ův Měste 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

49 Voj ův Měste 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 49 Voj ův Měste 49

49 Voj ův Měste 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

49 Voj ův Měste 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

49 Voj ův Měste 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

50 Chotě oř 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

50 Chotě oř 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

50 Chotě oř 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 50 Chotě oř 50

50 Chotě oř 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

50 Chotě oř 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

50 Chotě oř 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

50 Chotě oř 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

51 Při yslav 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

51 Při yslav 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

51 Při yslav 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 51 Při yslav 51

51 Při yslav 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

51 Při yslav 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

51 Při yslav 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

51 Při yslav 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

52 Velká Lose i e 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

52 Velká Lose i e 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

52 Velká Lose i e 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 52 Velká Lose i e 52

52 Velká Lose i e 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

52 Velká Lose i e 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

52 Velká Lose i e 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

53
Ždíre  ad 
Doubravou

2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

53
Ždíre  ad 
Doubravou

19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

53
Ždíre  ad 
Doubravou

36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

53
Ždíre  ad 
Doubravou

53
Ždíre  ad 
Doubravou

53

53
Ždíre  ad 
Doubravou

54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

53
Ždíre  ad 
Doubravou

70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

53
Ždíre  ad 
Doubravou

90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

54 Maleč 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

54 Maleč 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

54 Maleč 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 54 Maleč 54

54 Maleč 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

54 Maleč 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

54 Maleč 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

54 Maleč 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

55 Golčův Je íkov 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

55 Golčův Je íkov 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

55 Golčův Je íkov 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 55 Golčův Je íkov 55

55 Golčův Je íkov 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

55 Golčův Je íkov 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

55 Golčův Je íkov 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

56 Habry 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

56 Habry 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

56 Habry 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

56 Habry 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 56 Habry 56

56 Habry 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

56 Habry 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

56 Habry 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

57 Lešti a u Světlé 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

57 Lešti a u Světlé 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

57 Lešti a u Světlé 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 57 Lešti a u Světlé 57

57 Lešti a u Světlé 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

57 Lešti a u Světlé 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

57 Lešti a u Světlé 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

57 Lešti a u Světlé 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 7

Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

58
Světlá ad 
Sázavou 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 17

Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 26

Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 30

Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

58
Světlá ad 
Sázavou 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 37

Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 41

Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 42

Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 44

Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

58
Světlá ad 
Sázavou 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 53

Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou

58
Světlá ad 
Sázavou

58

58
Světlá ad 
Sázavou 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 63

Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

58
Světlá ad 
Sázavou 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 74

Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

58
Světlá ad 
Sázavou 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

59 Dol í Krupá 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

59 Dol í Krupá 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

59 Dol í Krupá 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

59 Dol í Krupá 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 59 Dol í Krupá 59

59 Dol í Krupá 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

59 Dol í Krupá 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

59 Dol í Krupá 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

60 Havlíčkův Brod 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

60 Havlíčkův Brod 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

60 Havlíčkův Brod 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

60 Havlíčkův Brod 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 60 Havlíčkův Brod 60

60 Havlíčkův Brod 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

60 Havlíčkův Brod 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

60 Havlíčkův Brod 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

61 Štoky 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

61 Štoky 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

61 Štoky 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 61 Štoky 61

61 Štoky 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

61 Štoky 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

61 Štoky 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

62 Dol í Město 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

62 Dol í Město 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

62 Dol í Město 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

62 Dol í Město 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 62 Dol í Město 62

62 Dol í Město 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

62 Dol í Město 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

62 Dol í Město 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 7

Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

63
Ledeč ad 
Sázavou 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 17

Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

63
Ledeč ad 
Sázavou 26

Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 30

Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 37

Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 41

Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 42

Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

63
Ledeč ad 
Sázavou 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 44

Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 53

Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 58

Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

63
Ledeč ad 
Sázavou 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou

63
Ledeč ad 
Sázavou

63

63
Ledeč ad 
Sázavou 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 74

Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

63
Ledeč ad 
Sázavou 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

63
Ledeč ad 
Sázavou 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

64 Čejov 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

64 Čejov 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

64 Čejov 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 64 Čejov 64

64 Čejov 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

64 Čejov 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

64 Čejov 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

65 Humpolec 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

65 Humpolec 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

65 Humpolec 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

65 Humpolec 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 65 Humpolec 65

65 Humpolec 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

65 Humpolec 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

65 Humpolec 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

66 Kojči e 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

66 Kojči e 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

66 Kojči e 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

66 Kojči e 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 66 Kojči e 66

66 Kojči e 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

66 Kojči e 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

66 Kojči e 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

67 Košeti e 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

67 Košeti e 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

67 Košeti e 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

67 Košeti e 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 67 Košeti e 67

67 Košeti e 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

67 Košeti e 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

68 Lukavec 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

68 Lukavec 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

68 Lukavec 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

68 Lukavec 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 68 Lukavec 68

68 Lukavec 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

68 Lukavec 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

68 Lukavec 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

69 Velká Chyška 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

69 Velká Chyška 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

69 Velká Chyška 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

69 Velká Chyška 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 69 Velká Chyška 69

69 Velká Chyška 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

69 Velká Chyška 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

69 Velká Chyška 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

70 Pacov 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

70 Pacov 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

70 Pacov 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

70 Pacov 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 70 Pacov 70

70 Pacov 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

70 Pacov 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

71 Červe á Řeči e 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

71 Červe á Řeči e 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

71 Červe á Řeči e 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

71 Červe á Řeči e 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 71 Červe á Řeči e 71

71 Červe á Řeči e 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

71 Červe á Řeči e 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

71 Červe á Řeči e 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

72 Čer ovi e 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

72 Čer ovi e 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

72 Čer ovi e 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

72 Čer ovi e 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 72 Čer ovi e 72

72 Čer ovi e 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

72 Čer ovi e 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

73 Nová Cerekev 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

73 Nová Cerekev 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

73 Nová Cerekev 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

73 Nová Cerekev 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

73 Nová Cerekev 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 73 Nová Cerekev 73

73 Nová Cerekev 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

73 Nová Cerekev 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

74
Kamenice nad 

Lipou
6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
7

Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
17

Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

74
Kamenice nad 

Lipou
23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
26

Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
30

Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
37

Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

74
Kamenice nad 

Lipou
40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
41

Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
42

Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
44

Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
53

Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

74
Kamenice nad 

Lipou
57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
58

Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
63

Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

74
Kamenice nad 

Lipou
74

Kamenice nad 

Lipou
74

74
Kamenice nad 

Lipou
75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

74
Kamenice nad 

Lipou
90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

75 Počátky 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

75 Počátky 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

75 Počátky 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

75 Počátky 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 75 Počátky 75

75 Počátky 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

75 Počátky 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

76 Nový Ry h ov 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

76 Nový Ry h ov 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

76 Nový Ry h ov 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

76 Nový Ry h ov 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

76 Nový Ry h ov 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 76 Nový Ry h ov 76

76 Nový Ry h ov 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

76 Nový Ry h ov 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

77 Ry áre 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

77 Ry áre 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

77 Ry áre 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

77 Ry áre 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

77 Ry áre 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 77 Ry áre 77

77 Ry áre 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

77 Ry áre 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

80 Pelhři ov 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

80 Pelhři ov 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

80 Pelhři ov 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

80 Pelhři ov 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

80 Pelhři ov 80 Pelhři ov 80

80 Pelhři ov 90 Brno - JMK

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 0 Jihlava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

90 Brno - JMK 1 Pol á

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 2 Ja é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 3 Luka nad Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 4 Sto ařov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 5 Třešť

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 6 Batelov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 7
Vyskyt á ad 
Jihlavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 8 Větr ý Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 9 Mrákotí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 10 Telč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 11 Stará Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 12 Nová Říše

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 13 Želetava

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 14 Budkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 15 Jemnice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 16 Nové Syrovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 17
Moravské 
Budějovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

90 Brno - JMK 18 Čáslavi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 19 Stařeč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 20 Tře íč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 21 Okříšky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 22 Če htí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 23 Rudíkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 24 Budišov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 25 Vladislav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 26
Jaro ěři e ad 
Rokytnou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 27 Hrotovice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 28 Rouchovany

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 29 Hartvíkovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 30
Ná ěšť ad 
Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 31 Velká Bíteš

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 32 Osová Bítýška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 33 Velké Meziříčí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 34 Křiža ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

90 Brno - JMK 35 Oslavice

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 36 Měří

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 37
Ostrov nad 

Oslavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 38 Moravec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 39 Bo rová

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 40 Žďár ad Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 41
Nové Město a 
Moravě

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 42
Bystři e ad 
Perštej e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 43 Strážek

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 44
Štěpá ov ad 
Svratkou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 45 Roveč é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 46 S ěž é

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 47 Svratka

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 48 Nové Veselí

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 49 Voj ův Měste

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 50 Chotě oř

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 51 Při yslav

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

90 Brno - JMK 52 Velká Lose i e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 53
Ždíre  ad 
Doubravou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 54 Maleč

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 55 Golčův Je íkov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 56 Habry

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 57 Lešti a u Světlé

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 58
Světlá ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 59 Dol í Krupá

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 60 Havlíčkův Brod

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 61 Štoky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 62 Dol í Město

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 63
Ledeč ad 
Sázavou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 64 Čejov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 65 Humpolec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 66 Kojči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 67 Košeti e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 68 Lukavec

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90



Nadzó a 
odkud

Název adzó y 
odkud

Nadzó a ka Název adzó y 
kam

Povole é adzó y

90 Brno - JMK 69 Velká Chyška

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 70 Pacov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 71 Červe á Řeči e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 72 Čer ovi e

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 73 Nová Cerekev

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 74
Kamenice nad 

Lipou

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 75 Počátky

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 76 Nový Ry h ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 77 Ry áre

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 80 Pelhři ov

0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 

75, 76, 77, 80, 90

90 Brno - JMK 90 Brno - JMK 90



 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 1 z 10 

Tarif Veřejné dopravy Vysočiny 

platný od 1. března 2020 

 
 

Preambule 

Tarif integrovaného dopravního systému Ve ejná doprava Vysočiny (dále jen „Tarif VDV“) je 
vyhlášen v souladu s aktuálním Výměrem Ministerstva financí (dále je „Výměr MF“), kterým se 
vydává seznam zboží s regulovanými cenami, a je stanoven v souladu s Na ízením Kraje 
Vysočina č. 2/2020 ze dne 4. února 2020, dle § 4 odst. 1 a § 4a odst. 1 zákona č. 265/1řř1 
Sb., o působnosti orgánů České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších p edpisů. 
 

čl. 1. Úvodní ustanovení 
1.1. Integrovaný dopravní systém Ve ejné doprava Vysočiny (dále jen „VDV“) je systém 

zajišťování dopravní obslužnosti v Kraji Vysočina v různých druzích dopravy podle 
jednotných Smluvních p epravních podmínek VDV (dále jen „SPP VDV“) a Tarifu VDV. 
 

1.2. Tarif VDV stanovuje výši jízdného, způsob výpočtu jízdného a podmínky uplatňování 
cen jízdného na autobusových linkách ve ejné linkové osobní dopravy zapojených do 
systému VDV a ve vlacích zapojených do systému VDV. Seznam zapojených dopravců 
do VDV je uveden v p íloze č. 1 SPP VDV. Seznam linek a spojů zapojených do VDV  
je uveden v p íloze č. 2 SPP VDV. Seznam tarifních zón VDV je uveden v p íloze č. 3 
SPP VDV. 

 

čl. 2. Základní pojmy 

VDV je integrovaný dopravní systém Ve ejné doprava Vysočiny. 

Tarif VDV stanovuje výši jízdného a p epravného, způsob nabytí a platnost jízdních dokladů 
a způsob jejich použití. 

SPP VDV jsou smluvní p epravní podmínky VDV, platí u dopravců uvedených v p íloze č. 1 
SPP VDV (dále jen „Dopravce“ nebo „Dopravci“) na linkách a spojích VDV uvedených v p íloze 
č. 2 SPP VDV. SPP VDV platí pro p epravu osob, jejich zavazadel a živých zví at ve ve ejné 
silniční osobní dopravě, ve ve ejné drážní osobní dopravě provozované v rámci VDV 
zúčastněnými Dopravci a stanovují podmínky pro vznik p epravní smlouvy, podmínky 
p epravy, práva, povinnosti a odpovědnost cestujících a Dopravců zapojených ve VDV. 

Jízdné je cena za p epravu cestujícího. Podmínky p epravy osob upravují SPP.  

Integrovaný jízdní doklad je doklad umožňující cestujícím v rámci časové a zónové platnosti 
využít ke svým cestám kombinaci spojů všech zahrnutých Dopravců. V rámci VDV jsou 
integrovanými jízdními doklady pouze papírové jízdní doklady. 

Neintegrovaný jízdní doklad je doklad, který není uvedený v Tarifu VDV jako integrovaný. 
Tento doklad je nep estupní na linky VDV. 

Přepravné je cena za p epravu spoluzavazadla, jízdních kol a živých zví at. 

Stanicí se rozumí stanice i zastávka ve ve ejné drážní osobní dopravě nebo zastávka ve 
ve ejné silniční osobní dopravě. 



 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 2 z 10 

Tarifní zóna je územně ohraničená oblast se stanicemi rozhodná k vymezení zónové platnosti 
jízdního dokladu. Tarifní zóny pokrývají území, na kterém jsou provozovány linky, spoje a vlaky 
za azené do VDV. Tarifní zóna, do níž stanice spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v 
platném jízdním ádu. Pro pot eby tarifu jsou zóny označeny t ímístnými arabskými čísly. 

Kontrolní nadzóna se označuje dvojmístným arabským číslem a p edstavuje množinu zón, 
jejichž první dvě číslice z t ímístného číselného označení se shodují s dvoumístným číselným 
označením kontrolní nadzóny. Povolené kontrolní nadzóny jsou jednoznačně definovány v 
Matici povolených cest ve VDV uvedené v p íloze č. 4 SPP VDV. 

Tarifní jednice je jednotka tarifní vzdálenosti mezi zónami, která slouží k výpočtu jízdného. 
Tarifní vzdálenosti jednotlivých zón VDV jsou uvedeny v p íloze č. 3 Tarifu VDV, v tzv. Matici 
tarifních jednic VDV. 

IDS JMK je Integrovaná doprava Jihomoravského kraje. Na linkách IDS JMK na území Kraje 
Vysočina uvedených v p íloze č. 2 SPP VDV platí tarif IDS JMK a smluvní p epravní podmínky 
IDS JMK.  

IREDO je Integrovaná regionální doprava v Pardubickém kraji. Na linkách IREDO na území 
Kraje Vysočina uvedených v p íloze č. 2 SPP VDV platí tarif IREDO a smluvní p epravní 
podmínky IREDO.  

IDS JK je Integrovaný dopravní systém Jihočeského kraje.  

SID je St edočeská integrovaná doprava. Na linkách SID na území Kraje Vysočina uvedených 
v p íloze č. 2 SPP VDV platí tarif SID a smluvní p epravní podmínky SID. 
 
PID je Pražská integrovaná doprava. Na linkách PID na území Kraje Vysočina uvedených v 
p íloze č. 2 SPP VDV platí tarif PID. 
 
Nosičem jízdenky je papírová jízdenka na termocitlivém papíru s ochrannými prvky. 
 

Integrovanými jízdními doklady jsou: 

a) integrovaná papírová jízdenka pro jednotlivou jízdu, 
b) integrovaná papírová 24 hodinová síťová jízdenka, 

c) papírová jednozónová jízdenka, 

d) integrovaná papírová jízdenka pro spoluzavazadlo (psa), 
e) průkaz opravňující cestujícího k bezplatné p epravě. 

Neintegrovaným jízdním dokladem je neintegrovaná papírová jízdenka pro jízdní kolo, 

p epravované ve VDV pouze vlaky podle SPP železničního dopravce. A taky elektronický 
rezervační doklad a papírová místenka, které je možno využít jen pro p epravu na spoji na 

linkách vyjmenovaných v p íloze č. 2 SPP VDV písmeno C. 

Jednotlivé kategorie cestujících se označují: 

a) základní – obyčejné jízdné pro všechny cestující, 

b) dítě a mládež – jízdné ve výši max. 25 % základního jízdného. Za toto jízdné se 
p epravují děti a mládež od 6. do 1Ř. roku, tj. do dne, který p edchází dni 18. narozenin 

(nárok na toto jízdné se u osob starších 15 let prokazuje průkazem – viz části 6 a 7 

Tarifu VDV, 



 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 3 z 10 

c) student – studentské jízdné ve výši max. 25 % základního jízdného, pro žáky a 
studenty do 26 let věku, tj. do dne, který p edchází dni 26. narozenin (nárok na toto 
jízdné se prokazuje průkazem – viz části 6 a 7 Tarifu VDV), 

d) osoba 65+ – jízdné pro osoby starší 65 let (prvním dnem nároku je den 65. 
narozenin) ve výši max. 25 % základního jízdného, 

e) rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen „rodiče“) k návštěvě dětí 
zdravotně postižených, umístěných v ústavu – jízdné ve výši max. 50 % základního 

jízdného, 

f) ZTP a ZTP/P – jízdné ve výši max. 25 % základního jízdného pro osoby těžce 
postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle zvláštních p edpisů (jsou 
držiteli průkazů ZTP a ZTP/P); 

 

čl. 3. Druhy jízdného 
 
3.1. Druhy jízdného platící na celém území VDV: 

a) základní (plné) jízdné - cena za p epravu cestujícího, který neprokáže nárok na 
použití zlevněného nebo bezplatného jízdného podle podmínek stanovených Tarifem 
VDV a SPP VDV, za toto jízdné se p epravuje kategorie cestujících „základní“, 

b) zlevněné (zvláštní) jízdné - cena za p epravu cestujícího, který má nárok na slevu 
dle podmínek stanovených Tarifem VDV (zejména čl. 7) a SPP VDV, toto zlevněné 
(zvláštní) jízdné existuje v následujících variantách (v p ípadě neprokázání slevy, 
vyjma dětí do 15 let, spadá cestující do kategorie Základní): 

I. zlevněné jízdné - jízdné maximálně ve výši 25 % základního (plného) jízdného, 
za toto jízdné se p epravuje kategorie cestujících „dítě a mládež“, „student“ a 
„osoba 65+“ tj.: 

 děti od 6 – 15 let (do dne, který p edchází dni 15. narozenin), nárok na toto 
jízdné se neprokazuje, 
 

 mládež od 15 - 1Ř let (do dne, který p edchází dni 1Ř. narozenin), nárok na toto 
jízdné se prokazuje ú edně vydaným identifikačním osobním dokladem nebo 
žákovským průkazem nebo studentským průkazem ISIC, cestující starší 15 let, 

 

 žáci a studenti od 1Ř – 26 let denní nebo prezenční formy studia (do dne, který 
p edchází dni 26. narozenin), nárok na toto jízdné se prokazuje platným 
žákovským průkazem nebo platným studentským průkazem ISIC, 

 

 osoba 65+ let, nárok na toto jízdné se prokazuje průkazem občana Evropské 
unie, nebo cestovním dokladem, nebo jiným ú edně vydaným platným 
identifikačním osobním dokladem, 

 

 
 
 



 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 4 z 10 

II. zlevněné jízdné - jízdné maximálně ve výši 50 % základního (plného) jízdného, 
za toto jízdné se p epravuje kategorie cestujících „rodiče“ tj.: 

 rodiče cestující do ústavů, nárok na toto jízdné se prokazuje platným průkazem 
vystaveným ústavem, ve kterém je dítě umístěno. Cestující je povinen p i 
p edložení průkazu zároveň prokázat pově ené osobě svou totožnost. Pokud 
držitel průkazu svou totožnost neprokáže, považuje se průkaz za neplatný. 

III. ZTP, ZTP/P - jízdné maximálně ve výši 25% základního (plného) jízdného, za 
toto jízdné se p epravuje kategorie cestujících „ZTP, ZTP/P“, tj.: 

 osoby těžce postižené na zdraví, kterým jsou poskytnuty výhody podle 
zvláštních p edpisů (jsou držiteli průkazů ZTP a ZTP/P), 

c) bezplatná přeprava - nárok na bezplatnou p epravu mají: 

I. nejvýše dvě děti do 6 let (od narození do dne, který p edchází dni 6. narozenin) 
v doprovodu cestujícího staršího 10 let s platným jízdním dokladem, pokud pro ně 
nepožaduje více než jedno samostatné místo k sezení 

II. jeden průvodce držitele průkazu ZTP/P, 

III. vodicí, asistenční a služební psi, 

IV. držitelé průkazů vydaných Úst edním výborem Českého svazu bojovníků za 
svobodu, Československou obcí legioná skou, Konfederací politických vězňů ČR, 
Sdružení bývalých politických vězňů ČR a Úst ední radou Svazu PTP-VTNP, s 
platným průkazem vydavatele; musí-li být nedílnou součástí platný kupón nebo 
známka na p íslušné období je cestující povinen k průkazce p edložit i tento kupón 
nebo známku. 

V. zaměstnanecké - bezplatně se p epravují zaměstnanec Dopravce a jeho rodinní 
p íslušníci a to pouze na linkách daného dopravce na základě identifikačního 
průkazu vydaného daným dopravcem a to pouze po dobu trvání pracovního 
poměru mezi dopravcem a p íslušným zaměstnancem. 

čl. 4. Tarifní pravidla 

4.1. Tarif VDV je zónově-relační a časový, tj. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu 
zónové, relační a časové platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není 
platnost jízdního dokladu omezena jinak. Jízdenky VDV platí u zapojených 
železničních dopravců pouze ve 2. vozové t ídě osobních vlaků, spěšných vlaků a 
vyhlášených rychlíků na linkách a vymezených úsecích uvedených v p íloze č. 2 SPP 
VDV. V Seznamu linek zapojených do VDV uvedených v p íloze č. 2 SPP VDV je 
uvedeno, na kterých linkách jsou vydávány či uznávány papírové jízdní doklady. 
 

4.2. Cestující s platným jízdním dokladem VDV je oprávněn použít k jízdě mezi stanicemi 
výchozí a cílové zóny libovolné spoje všech linek, na nichž je daný jízdní doklad 
akceptován, a to nejkratší cestou, cestou s nejmenším počtem p estupů, nejkratší 
docházkovou či p estupní vzdáleností nebo časově nejvhodnější cestou s možným 
p estupem mezi spoji nebo dopravci v rámci povolených kontrolních nadzón. Jízdní 
doklady pro jednotlivou jízdu, vyjma jednozónových dokladů, jsou prodávány jako 
jednosměrné. Lze je tedy použít pouze pro cestu z výchozí do cílové zóny. Ve výchozí 
a cílové zóně se kontrola směrové platnosti neprovádí. 

 



 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 5 z 10 

4.3. Výše jízdného je uvedena v Ceníku jízdného VDV, který je p ílohou č. 1 tohoto Tarifu 
VDV, a stanoví se podle: 

a) tarifní vzdálenosti; 

b) použitého druhu jízdného. 

4.4. Pro stanovení jízdného jsou rozhodné tarifní jednice uvedené v Matici tarifních jednic 
VDV uvedené v p íloze č. 3 Tarifu VDV. 
 

4.5. Reklamace papírových jízdních dokladů (uplatnění práva z p edplatní smlouvy) se 
uplatňuje u dopravce, u kterého byla jízdenka zakoupena. Cestující je povinen se p i 
p evzetí jízdenky p esvědčit, zda mu byla jízdenka vydána podle jeho požadavků a 
p ípadnou reklamaci ešit ihned s prodejcem jízdenky, do 3 min od okamžiku prodeje 
jízdního dokladu nebo p ípadně později dle smluvních p epravních podmínek daného 
železničního dopravce. 

Povolená cesta 

4.6. Cestující musí p i cestě mezi stanicemi výchozí a cílové zóny postupovat povolenou 
cestou, tedy buď nejkratší cestou, nebo cestou s nejmenším počtem p estupů, s 
nejkratší docházkovou či p estupní vzdáleností, nebo časově nejvýhodnějším 
spojením. P itom může p estupovat mezi spoji a dopravci a používat celé území zón, 
které se nachází na povolené cestě. Cestující se také nesmí p i své cestě ocitnout 
mimo území pro danou cestu povolených kontrolních nadzón definovaných v Matici 
povolených cest ve VDV uvedené v p íloze č. 4 SPP VDV. Kontrolní nadzóny jsou 
označeny dvojmístnými arabskými čísly. Do stejné kontrolní nadzóny pat í všechny 
zóny, jejichž první dvě číslice z t ímístného číselného označení se shodují s 
dvoumístným číselným označením kontrolní nadzóny. 
 

4.7. Povolené kontrolní nadzóny mezi každými dvěma kontrolními nadzónami jsou 
jednoznačně definovány v Matici povolených cest ve VDV uvedené v p íloze č. 4 SPP 
VDV. 

Jízda oklikou 

4.8. Jízda nepovolenou oklikou – je každá cesta cestujícího mimo Matici povolených cest 
ve VDV uvedenou v p íloze č. 4 SPP VDV. V takovémto p ípadě se cestující odbaví 
kombinací dvou či více jízdních dokladů dle tarifu VDV, pop . tarifu dopravce za jízdné, 
na které prokáže nárok dle p íslušného tarifu: 
 
a) bez p irážek v p ípadě, že cestující p edloží původní jízdenku a o vystavení nové 
jízdenky požádá v autobusové dopravě p ed zahájením jízdy, nejpozději neprodleně 
po nastoupení do vozidla, 

b) s p irážkou v p ípadě, že cestující p edloží na výzvu pově ené osoby dopravce 
původní jízdenku, ale o vystavení nové jízdenky sám nepožádá, 

c) v železniční dopravě se manipulační p irážka ídí dle smluvních p epravních 
podmínek daného dopravce. 

Jízda za cílovou zónu 

4.9. P i jízdě cestujícího za hranici cílové zóny je cestující odbaven: 

a) v p ípadě pokračování jízdy dle Tarifu VDV jízdenkou ze stávající cílové zóny do 
nové cílové zóny dle zásad uvedených v tomto Tarifu VDV, 



 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 6 z 10 

b) v p ípadě použití jiného tarifu za jízdné, na které prokáže nárok dle tarifu p íslušného 
dopravce. Za nástupní stanici je považována poslední stanice v původní cílové zóně, 
ve které v souladu s platným jízdním ádem spoj zastavuje za účelem nástupu nebo 
výstupu cestujících. 

 

Odbavení ve vlacích a osobních pokladnách ČD 

4.10. ČD uznávají papírové jízdní doklady VDV pouze mezi stanicemi na území Kraje 
Vysočina, v nichž spoje ČD na linkách a ve vyjmenovaných úsecích uvedených v 
p íloze č. 2 SPP VDV v souladu s platným jízdním ádem zastavují za účelem nástupu 
nebo výstupu cestujících. Ve vyhlášených rychlících musejí cestující mít platnou 
jízdenku VDV pro celou trasu ze stanice nástupu minimálně do následující stanice 
nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík zastavuje. 
 

4.11. V p ípadech, kdy cestující nastoupí do vlaku ve stanici, kde není výdejna jízdenek nebo 
je uzav ena, je cestující odbaven bez manipulační p irážky. Cestující je povinen o 
vystavení jízdenky sám požádat u pově eného zaměstnance železničního dopravce 
nejpozději v okamžiku, kdy bude vyzván k p edložení jízdních dokladů. Výše 
manipulační p irážky se ve vlacích ČD ídí smluvními p epravními podmínkami ČD. 

Jízda cestujícího mimo území VDV 

4.12. V p ípadě, že nástupní či cílová stanice cestujícího p íp. obě dvě stanice leží mimo 
území VDV, bude cestující odbaven podle tarifu dopravce a jeho smluvních 
p epravních podmínek. 
 

Čl. 5. Jízdní doklady 

5.1. Ceny jízdenek se ídí Tarifem VDV. 

Jízdenka pro jednotlivou jízdu 

5.2. Jízdenku pro jednotlivou jízdu lze zakoupit pouze ve formě papírové jízdenky, jízdenka 
je p estupní, platnost jízdenky je omezena zónovou, relační a časovou platností 
jízdenky. 
 

5.3. Jízdenka pro jednotlivou jízdu opravňuje v době své platnosti k jedné cestě z výchozí 
zóny do zóny cílové. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu je uvedena v 
Ceníku jízdného VDV uvedeného v p íloze č. 1 Tarifu VDV. 
 

5.4. Časová platnost jízdenek pro jednotlivou jízdu počíná běžet okamžikem prodeje této 
jízdenky, a to i u jízdenek VDV zakoupených u železničních dopravců.  

5.5.      Jízda musí být ukončena nejpozději spojem, který podle jízdního ádu dorazí do cílové 
stanice cestujícího p ed koncem platnosti jízdenky. Jízdenka není postupitelná 
(p enosná), pokud cestující začal uplatňovat své právo k p epravě z ní vyplývající. 

5.6.     Jízdenky VDV pro jednotlivou jízdu  platící  na  celém  území  Kraje  Vysočina  jsou 
vydávány pro kategorie cestujících dle čl. 3. 

5.7.     Držitel zlevněné jízdenky pro jednotlivou jízdu je povinen prokázat na výzvu pově ené 
osoby dopravce nárok na její použití p íslušným průkazem v souladu s článkem 6 a 7.  

 



 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 7 z 10 

Jednozónová jízdenka 

5.8.       Jednozónová jízdenka platí pouze pro jízdy v rámci jedné zóny. Cena a časová platnost 
této jízdenky je uvedena v Ceníku jízdného VDV jako jízdenka pro 0 tarifních jednic. 

Časové (24hodinové) jízdenky 

5.9.     Časové jízdenky jsou vydávány v papírové podobě. 

5.10.  Časová jízdenka opravňuje v době své platnosti k libovolnému počtu jízd v obou 
směrech mezi zónami (relacemi), pro které byla zakoupena. 

5.11.    K integrovaným časovým jízdenkám je p eprava zavazadla, nebo psa zdarma v časové 
a zónové platnosti vyjmenovaných kupónu. 

5.12.    Časové jízdenky se v rámci VDV vydávají v těchto variantách: 

 integrovaná papírová 24 hodinová síťová jízdenka – jízdenka platí na celém území 
VDV, po dobu 24 hodin od okamžiku kdy byla zakoupena. 

5.13.    Časové (24hodinové) jízdenky jsou vydávány pro tyto kategorie cestujících: 

a) Základní 

b) Rodinná (2 osoby bez omezení věku a max. t i děti do 18 let)  

5.14.   Držitel zlevněné časové papírové jízdenky je povinen prokázat nárok na její použití dle 
pravidel pro jednotlivé druhy jízdného (a bezplatných p eprav) uvedených v čl. 3. 

 
Přepravné 

Psi (živá zví ata) jsou odbaveni p estupnými jízdními doklady dle ceníku p epravného ve 
sloupci zlevněné jízdné 50 %. Spoluzavazadlo je odbaveno integrovaným síťovým jízdním 
dokladem dle ceníku p epravného s 24 hodinovou platností. Ruční zavazadla jsou 
p epravována bezplatně. Bezplatně jsou p epravováni též vodící, asistenční a služební psi. 
Bližší podmínky k p epravě spoluzavazadel, dětských kočárků a živých zví at jsou uvedeny ve 
SPP VDV. 
 

Čl. 6. Průkazy na slevu 

6.1.     U slev z jízdného, u kterých je p edepsán průkaz, se p iznává nárok na jejich použití 
pouze na základě p edložení stanoveného průkazu. Pokud podmínky pro použití 
jízdného stanoví cestujícímu povinnost prokázat na požádání pově ené osoby věk, je 
povinen tak učinit p edložením (oficiálního) průkazu ově eného razítkem vydavatele, 
který obsahuje jeho fotografii, jméno, p íjmení a datum narození, p íp. občanským 
průkazem či cestovním pasem. K dodatečnému prokázání věku nebo p edložení 
průkazu se nep ihlíží. P ípady, ve kterých je průkaz považován za neplatný, jsou 
uvedeny v SPP VDV. 

6.2.     P esahuje-li platnost zlevněné jízdenky platnost průkazu, k němuž byla vydána, uzná 
se platnou pouze do 24:00 hodin posledního dne platnosti průkazu. 

6.3.     Pokud je stanoveno, že průkaz na slevu musí být opat en fotografií, musí být použita 
nepoškozená fotografie průkazového provedení 35 x 45 mm na lesklém fotografickém 
papíru, která zobrazuje současnou skutečnou podobu držitele a není vyst ižena z jiné 
fotografie. 



 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 8 z 10 

Čl. 7. Zlevněné (zvláštní) jízdné 

7.1.     Zlevněné jízdné se vypočte ze základního jízdného dle pravidel uvedených v čl. 3. 
Nárok na zlevněné jízdné se p izná p i zakoupení jízdenky ve výdejně jízdenek, ve 
vozidle autobusové dopravy i ve vlaku. 

7.2.   Nelze sdružovat několik různých druhů zlevněného jízdného pro dosažení vyššího 
zvýhodnění vyjma průvodce držitele průkazu ZTP/P. Bezplatná p eprava průvodce 
držitele průkazu ZTP/P se poskytne i tehdy, použije-li držitel průkazu jiné zvýhodněné 
jízdné, na které má nárok. Osoba uplatňující nárok na bezplatnou p epravu jako 
průvodce držitele průkazu opravňujícího k výhodám III. Stupně (ZTP/P) nemůže 
současně uplatňovat nárok na bezplatnou p epravu osoby, jejíž je průvodcem. 

7.3.     Pokud cestující nemůže prokázat nárok na zlevněné jízdné p edepsaným způsobem, 
zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok, nebo jízdné základní. 
Cestující zaplatí k doplatku jízdného manipulační p irážku nebo p irážku k jízdnému dle 
SPP VDV. K dodatečnému prokázání nároku na slevu nebo prokázání osobních údajů 
se nep ihlíží. 

7.4.     Děti do 6 let (tj. do dne, který p edchází dni 6. narozenin) lze p epravovat ve vozidlech 
jen s doprovodem osoby starší 10 let.  

 
Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „dítě“ a „student“ 

7.5.     Není-li určeno jinak, pro kategorie „dítě a mládež“ (ve věku 6 – 1Ř let, tj. do dne, který 
p edchází dni 1Ř. narozenin) platí zlevněné jízdné „zlevněné jízdné 25 %“ uvedené v 
Ceníku jízdného VDV.  

           Pro kategorii „student“ (žáci a studenti ve věku 1Ř – 26 let, tj. do dne, který p edchází 
dni 26. narozenin) platí zlevněné jízdné „zlevněné jízdné 25 %“ uvedené v Ceníku 
jízdného VDV. 

7.6.      Nárok  na  zlevněné  jízdné  pro  děti  se  do 15. let věku neprokazuje. Od 15–18 let se 
nárok na zlevněné jízdné prokazuje rovněž žákovským průkazem (obsahujícím 
aktuální fotografii, jméno a p íjmení, datum narození a název školy), nebo průkazem 
ISIC. Průkazy dle p edchozí věty je možné pro prokázání nároku na slevu použít i 
tehdy, pokud již nejsou platné (žákovský průkaz potvrzený školou na některý z 
p edchozích školních roků nebo ISIC karta bez aktuální validační známky), avšak za 
podmínky, že fotografie v průkazu odpovídá aktuální podobě cestujícího 

7.7.     Nárok na zvláštní jízdné student mají žáci a studenti ve věku od 1Ř let do 26 let (tj. do 
dne, který p edchází dni 26. narozenin), kte í se vzdělávají v základní škole nebo se 
soustavně p ipravují na budoucí povolání studiem na st ední škole, konzervato i, vyšší 
odborné škole, vysoké škole v denní nebo prezenční formě studia v ČR nebo studiem, 
které je svým obsahem a rozsahem postaveno na roveň studia na těchto školách, nebo 
mají obdobné postavení v zahraničí. 

7.8.      Nárok na zlevněné jízdné pro žáky a studenty škol se prokazuje platným Žákovským 
průkazem 15-26 let, platným identifikačním průkazem, nebo platným studentským 
průkazem ISIC. Výši jízdného stanovuje Ceník jízdného VDV. 

 

 



 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 9 z 10 

7.9.      Žákovské průkazy vystavují a ově ují dopravci ve VDV dle zásad uvedených v aktuálním 
Výměru MF uvedeném v preambuli tohoto tarifu a postupují dle Metodického pokynu 
pro poskytování žákovského jízdného v železniční vnitrostátní dopravě osob a ve 
ve ejné vnitrostátní pravidelné autobusové osobní dopravě ze dne 2ř. června 201Ř 
stanoveným Ministerstvem dopravy (č.j. 16/201Ř-410-TAR/1). Metodický pokyn 
v aktuální verzi je zve ejněn na stránkách www.verejnadopravavysociny.cz. 

 
Zlevněné (zvláštní) jízdné pro kategorii „ZTP, ZTP/P“ (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) a 
přeprava jejich průvodců 

7.10.    Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 
p edpisů a jsou držiteli platných průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na p epravu za 
zlevněné jízdné ZTP, ZTP/P „zlevněné jízdné 25 %“ uvedené v Ceníku jízdného VDV. 

7.11.   Držitel platného průkazu ZTP/P má kromě nároku na zlevněné jízdné ještě nárok na: 

a) bezplatnou p epravu svého průvodce, průvodcem může být i vodící nebo asistenční 
pes, 

b) bezplatnou p epravu jednoho vozíku pro invalidy, 

c) bezplatnou p epravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

7.12.    Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a 
s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

 

Zlevněné (zvláštní) jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě 
zdravotně postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 

7.13.    Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) p i jízdách k návštěvám 
dětí tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale 
nebo dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných v za ízení nebo škole v působnosti 
Ministerstva školství, Ministerstva zdravotnictví nebo Ministerstva práce a sociálních 
věcí (dále jen „ústav“) mají nárok na zakoupení jednotlivé jízdenky zlevněné „zlevněné 
jízdné 50 %“ uvedené v Ceníku jízdného VDV, které bude využito pro p epravu z místa 
trvalého bydliště do místa ústavu a zpět do výchozího místa. Zpáteční cesta musí být 
nastoupena nejpozději v následující den po uskutečněné návštěvě. 

7.14.  Nárok na zlevněné jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným ústavem, ve 
kterém je dítě umístěno. Cestující je povinen p i p edložení průkazu zároveň prokázat 
pově ené osobě svou totožnost. Pokud držitel průkazu svou totožnost neprokáže, 
považuje se průkaz za neplatný. 

7.15.   Nárok na zlevněné jízdné se uzná ze zóny nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do 
zóny nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. 
Jízdenka ze zóny nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být 
zakoupena s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy 
dítěte v ústavu. 

7.16.  Za neplatný se považuje průkaz, který obsahuje závady dle vyhlášky Ministerstva 
dopravy a spojů č. 175/2000 Sb., o p epravním ádu pro ve ejnou drážní a silniční 
dopravu nebo: 

a) byl použit na jiné trase, než pro kterou platí, 

http://www.verejnadopravavysociny.cz/


 PLATÍ OD . .  

 

KRAJSKÝ Ú AD KRAJE VYSOČINA   Stránka 10 z 10 

b) p i jízdě zpět není ově eno vykonání návštěvy dítěte, 

c) potvrzení návštěvy je provedeno p ed jejím vykonáním. 
 

Čl. 8. Obchodní nabídky VDV 

8.1.     Obchodní nabídky a změny obchodních nabídek musí být ádně vymezeny a p edem 
zve ejněny na internetu, na vývěskách v železničních stanicích a ve vozidlech 
autobusové dopravy. Pokud není stanoveno jinak u jednotlivých nabídek, platí pro jejich 
použití ustanovení SPP VDV a Tarifu VDV. 

8.2.     Nárok na p iznání zlevněného jízdného mají cestující, kte í splňují podmínky p íslušné 
obchodní nabídky. 

8.3.     Pokud cestující nemůže prokázat nárok na použití zlevněného jízdného p edepsaným 
způsobem, zaplatí z výchozí do cílové zóny jízdné, na které prokáže nárok nebo jízdné 
základní; cena p edložené jízdenky se odečte. Cestující zaplatí k doplatku jízdného 
manipulační p irážku nebo p irážku k jízdnému dle SPP VDV. Nárok na vrácení 
doplatku jízdného a dalších poplatků nebo p irážek p i dodatečném prokázání nároku 
na slevu nebo prokázání osobních údajů se nep izná. 

 

Čl. 9. Přirážky a poplatky 

9.1.     Výše  p irážky  k  jízdnému  za  jízdu  bez  platného  jízdního  dokladu  a  za  porušení 
smluvních p epravních podmínek se ídí SPP VDV. 

 

Čl. 10. Ustanovení společná, přechodná a závěrečná  

10.1.    Úplná  verze  Tarifu  VDV  a  Smluvních  p epravních  podmínek  VDV  je  k  nahlédnutí 
v sídle administrátora VDV, v informačních kancelá ích dopravců a na webu 
www.verejnadopravavysociny.cz 

10.2.    Vztahy vznikající v rámci VDV mezi dopravcem a cestujícími, kromě vztahů upravených 
tímto Tarifem VDV, upravují též SPP VDV a vyhláška č. 175/2000 Sb., o p epravním 
ádu pro ve ejnou drážní a silniční dopravu, v platném znění. 

10.3.   Tento Tarif VDV nabývá účinnosti dnem 1. 3. 2020. 
 

Seznam příloh Tarifu VDV 

P íloha č. 1 k tarifu VDV - Ceník jízdného VDV 

P íloha č. 2 k tarifu VDV - Tarifní mapa VDV 

P íloha č. 3 k tarifu VDV - Matice tarifních jednic VDV 

 

http://www.verejnadopravavysociny.cz/


Základní jízdné Zlevněné jízdné 25% Zlevněné jízdné 50%

0 - 2 12 Kč 3 Kč 6 Kč
3 - 4 14 Kč 3 Kč 7 Kč
5 - 6 16 Kč 4 Kč 8 Kč
7 - 8 18 Kč 4 Kč 9 Kč
9 - 10 20 Kč 5 Kč 10 Kč
11 - 12 22 Kč 5 Kč 11 Kč
13 - 14 24 Kč 6 Kč 12 Kč
15 - 16 26 Kč 6 Kč 13 Kč
17 - 18 28 Kč 7 Kč 14 Kč
19 - 20 30 Kč 7 Kč 15 Kč
21 - 22 32 Kč 8 Kč 16 Kč
23 - 24 34 Kč 8 Kč 17 Kč
25 - 26 36 Kč 9 Kč 18 Kč
27 - 28 38 Kč 9 Kč 19 Kč
29 - 30 40 Kč 10 Kč 20 Kč
31 - 35 45 Kč 11 Kč 22 Kč
36 - 40 50 Kč 12 Kč 25 Kč
41 - 45 55 Kč 13 Kč 27 Kč
46 - 50 60 Kč 15 Kč 30 Kč
51 - 55 65 Kč 16 Kč 32 Kč
56 - 60 70 Kč 17 Kč 35 Kč
61 - 65 75 Kč 18 Kč 37 Kč
66 - 70 80 Kč 20 Kč 40 Kč
71 - 75 85 Kč 21 Kč 42 Kč
76 - 80 90 Kč 22 Kč 45 Kč
81 - 85 95 Kč 23 Kč 47 Kč
86 - 90 100 Kč 25 Kč 50 Kč
91 - 95 105 Kč 26 Kč 52 Kč
96 - 100 110 Kč 27 Kč 55 Kč
101 - 110 120 Kč 30 Kč 60 Kč
111 - 120 130 Kč 32 Kč 65 Kč
121 a více 140 Kč 35 Kč 70 Kč

Základní Rodinná
140 Kč 260 Kč

Cena (Kč)
1 500,00

800,00

100,00

10,00

Ceník  jízdného VDV - platí od 1.3.2020

300

240

180

120

90

Tarifní pásmo 
(jednice)

Jednotlivé jízdné Časová platnost 
(min.)

60

45

Zlevněné jízdné 50%

Síťové jízdenky VDV (celosíťové jízdní doklady)

Základní jízdné

Zlevněné jízdné 25%

V rámci síťové jízdenky je zavazadlo a pes přepravován zdarma.

Doba platnosti

24 hodinová síťová

Rodinná jízdenka platí pro 2 osoby starší 18 let a pro max. 3 děti do 18 let (do dne, který předchází dni 18. 
narozenin).

jízdné bez slevy
zlevněné jízdné - pro děti do 15 let; s průkazem (viz tarif) pro 
mládež do 18 let, studenty do 26 let, osoby starší 65 let, ZTP, 
ZTP/P

zlevněné jízdné - rodiče cestující do ústavů, přeprava psů mimo 
přepravní schránku

Poplatek za 1 kus spoluzavazadla, větších rozměrů než jsou povoleny

Přirážka, poplatek
Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu.
Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu při zaplacení na místě 
v hotovosti nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce.
Přirážka za jiné porušení Smluvních přepravních podmínek VDV



900 Brno - Bus - JMK

921 Re ice - JMK

920 Tavíkovice - JMK

914 Borovník - JMK 

1

37
60

50

600

800

500

200

410

743

35

610

10

420

260

580

400

741

70

38

510

170

310

740

650

130

750

720

150

553

700

748

498

753

330

653

550

673

760

90

280

707

460

472

710

80

12

160

162

62

91

430

465

730

560

513

30

680

473

270

77

100

47

286

555

620

42

622

494

176

17

234

43

40

432

184

46

587

412

525

530

87

570

110

675

117

768

57

490

284

81

651

360

140

293

53

427

36

611

364

55

335

454

630

578

763

41

61

485

511

25

262

444

701

563

20

425

672

278

76

628

635

183

82

725

520

250

615

221

31

300

316

446

14

470

277

27

390

65

736

565

621

613

504

687 658

54

190

295

303

362

48

287

240

417

340

721

670

85

315

174

92

28

283

583

73

637

477

474

677

397

32

306

646

398

66

514

327

708

772

536

242

461

276

288

375

122

318

64

754

246

544

450

44

274

737

11

516

706

148

762

181

272

595

641

292

152

266

153

136

462

571

493

144

313

756

271

497

434

123

258

663

376

16

361

496

411

728

694

683

320

521

238

392

421

647

767

45

138

290

158

665

671

534

15

182

294

715

135

332

540

704

488

255

558

222

712

308

366

132

681

217

331

480

281

297

51

311

538

33

370

735

433

67

505

757

74

443

531

254

464

594

537

722

321

624

134

18

547

368

328

146

78

86

586

171

23

742

487

448

154

747

113

296

666

458

343

585

413

386

476

116

98

755

21

24

26

97

225

486

348

373

643

440
83

177

698

241

690

466

548

523

612

640

591

495

34

661

180

192

590

88

120

336

108

394

155

333

371

121

56

22

385

104

657

528

163

126

114

257

541

660

437

357

414

106

626

734

224

588

105

305

358

95

256

508

705

93

168

230

307

522

761

445

616674

744

564

107

733

213

63

627

391

688

435

634

111

226

273

524

72

211

526

393

614

84

423

324

252

682

597

503

387

642

471

568

422

367

210

355

388

502

532

285

507

593

228

244

478

350

13

223

220

416

581

187

506

71

566

770

124

322

582

662

636

441

58

212

344

482

304

245

745

341337

692

268

623

695

118

765

431

515

233

426

251

447

436

196

727

492

298

247

264

325

723

518

631

166

711

573

527

668

267

145

575

380

693

157

127

415

374

173

592

716

481

342

468

345

442

696

654

572

142

191

656

766

377

554

175

714

133

467

147

218

265

372

557

96
301

94

512

195

263

684

598

141

282

551

576

235

52

378

724

648

68

237

676

751

161

686

356

231

383

354

543

732

338

102

172

248

475

483

584

125

596

312

365

713

302

103

562

771

533

424

353

691

186

334

664

382

617

438

347

638

703

717

167

618

453

645

216

215

381

746

143

655

193

232

577

243758

545

633

456

644

556

726

685

395

517

625

346

236

314

101

418

275

718

738

542

188

428

326

227

451

752

484

165

128

535

351

194

112

137

773

384

491

731

678

463

552

115

455

567

261

156

457

452

774

197

632

396

131

546

75

317

164

667

501

652

323

185

352

561

214

291

151

574

702

198

764

363

Jihlava

Brtnice

T ebí

T e

toky

Chot bo

Pelh imov

Batelov

irovnice

eliv

Polná

astrov

Tel

Pacov

Havlí k v Brod

Po átky

V

P ibyslav

T mice

Tis

Jemnice

Vilémov

eletava

Herálec

Habry

De ov

Cikháj

Zvole

Humpolec

Bory

Kamenice

ernovice

Sn né

Kn ice

Velká Bíte

Herálec

Obrata

Lípa

Lísek

Strá ek
M ín

V cov

Ko lí

Ní kov

Opatov

Lukavec

Blatnice

Krucemburk

Uj ov

Pavlov

Ji ice

Mnich

Po ná

Tasov

Polni ka

ího

ásná

Dudín

Jimramov

Budkov Hrotovice

P edín

ár nad Sázavou Nové M sto na Morav

Cejle

Velké Mezi í í

Jámy

Vý apy

Dale ín

Mrákotín

Dukovany

Rouchovany

Ruda

Úsobí

Horní Cerekev

Sv tlá nad Sázavou

Mohelno

Svatoslav

K e

Sta e

Py el

P í tpo

Seno aty

Ústí

Záborná

Nový Rychnov

Pavlov

Prosetín

Svratka

Vílanec

Gol v Jeníkov

Mal ín

Ho ice

Studenec

Vale

Blízkov

Kozlov

Vep íkov

Okrouhlice

Kali t

Dolní M sto

e ice

B ezník

Hodice

Bohdalov

Police

Lidma

lapanov

V ná

Moravské Bud jovice

V nice

Mezná

Suchá

St íte

Ba ice

Stará í e

Bobrová

Benetice

K elovice

Trnava

Byst ice nad Pern tejnem

ímov

Krásná Hora

Nové Syrovice

Po ítky

Vladislav

Budi ov

Jarom ice nad Rokytnou

Nová Cerekev

Knyk

erná

Pohled

ikov

Litovany

Puklice

Rozsochy

Jamné

Smr ná

K oví

Ro ná

Litoho

dírec

Kuklík

Bu enice

Male

ervená e ice

K e ín

Ran í ov

Stona ov

Zvolenovice

Krásné

Cetoraz

K i anov

Hodov

Ko etice

Dobronín

Otín

Lomy

Zub í

On ov

Otín

Arnolec

Opatov

Vír

Kej lice

Slavíkov

Újezd

Knínice

Dlouhé

K i ánky

Uhelná P íbram

Ole ná

Lukov

Údavy

V stín

Hn vkovice

Kon ín

Kouty

Babice

Sv tnov

Sázava

Netín

Rove né

Sedlec

íchov

Dale ice

Hladov

Brat ice

Stáj

Borek

ejov

V ná

Vojn v M stec

Rohozná

Sázavka

Rad ovice

Vyskytná

ebkovice

Radotice

Havlí kova Borová

Kozlov

Hojkov

Ocmanice

dánice

Vep ovái kovo Pole

Kali t

eská B lá

Víde

Lavi ky

Lu ice

Domamil

Veselá

Mat jov

Jasenice

Jívoví

Le tina u Sv tlé

Krasonice

Jezdovice

Radostín

Je i no

T ebenice

Sklené

Smrk

Dolní Cerekev

ídelov

e ice

E

Bo ejov

Krásn ves

Zachotín

Zho

Zho ec

Sej ek

Jilem

V nice

Kostelec

Rohy

St íte

Dlouhá Ves

Pikárec

Kojetín

Sl
av

i
ky

Rovné

Ok e ice

St íte

Brzkov

B ezí

M ín

Rozse

Vysoká

Láz
Jedlá

Sirákov

Velká Losenice

Dlouhá Brtnice

Podmoky

Morave

Martínkov

Klu ov

Bezd kov

T
eb

el
ov

ic
e

Chlum

Koj ice

O
l

any

RudolecDobroutov

Lesonice

Jablo ov

Dehtá e

Bohdalín

Horní Krupá

Kám
en

Sk iná ov

Vlkov

Horní Ves

áslavsko

Pelh imov- Strm chy

O
by

tov

Koberovice

Mezi í ko

Nová Buková

Ko ichovice

Borovnice

Lesná

Luka nad Jihlavou

Ru inov

Ole
ná

Pálovice

Jersín

Lh
ot

ka

Milí ov

Nárame

Zde kov

Nová Ves

Le
de

 n
ad

 S
áz

av
ou

Chrtní

Kostníky

Mladé B í t

Lí
ná

Sedletín

Kuroslepy

Pavlínov

T e tice

Sedlejov

K ídla

Vatín

íhalín

Rudíkov

Miro ov

Sudice

St íte

Ha
rtv

íko
vic

e

Nevcehle

Lá
ny

Bobr vka

B ezs
ké

Pod ín

Rapotice

Kv
tin

ov

Vo
lev

ice

Budíkov

dírec

Lhánice

Radkov

P íseka

echtín

Bude

Menhartice

Vidonín

B lá

Svépravice

Rácovic
e

V chnov

Zv rkovice

Sobí ov

Ol í

Nová 
í e

Ve
lk

ý 
Be

ra
no

v

Sk
or

ot
ice

Klatovec

Za
hr

ád
ka

O
udole

Veselý ár

Osová Bítý ka

Skorkov

Skryje

R
oz

so
ch

at
ec

Hub
en

ov

Biskupice-Pulkov

Bl
a

ko
v

Chlumek

Nad jov

Kadolec

Oslavice

D
oup

D
ob

rá
 V

od
a

Cidlina

Rodinov

Lip
nic

e 
na

d 
Sá

za
vo

u

Ol
e

en
ka

Kralice nad Oslavou

Sedlice

Dobrá Voda

Strope ín

Radenice

imanov

Po
les

í

Horní Dubenky

Sam
ín

Pavlov

R ená

Kojatice

Dolní Krupá

Valdíkov

Vyklantice

Bý
ovec

Kalhov

Úho ilka

Stránecká Zho

Petrovice

Martinice

Ch
lum

tín

Bohu ov

D
ruhanov

Korou
né

Jin
o

ov

Petr vky

Vanov

vábov

B lá

Ku
ne

m
il

Mysletice

Poz
atín

M
or

av
ec

Bo
et

ice

Velká C
hy

ka

Rov
ná

Bí
tov

ice

Sviny

Borovná

Kojatín

Ka
men

ná
 Lh

ota

Kouty

Sku
hro

v

Okrouhli ka

Bartou
ov

Bácovice

Du ejov

Bystrá

Kotlasy

Ko
zl

ov

Lib
ko

va
 Vo

da

Bochovice

Bohu
ice

Markvartice

Velké M
ezi í

í-O
l

í

krdlovice

N
ový Jim

ram
ov

Krátká Ves

He manov

Prose

M
ez

ií
ko

Radkov

Bo
etín

Ra ice

V
ni ka

Fry
ava pod 

ákovou horou

Slavíkovice

Bohuslavice

Opone ice

Bransouze

Zn tínek

Je
ov

Záblatí

Osové

Horní P
aseka

Libice nad Doubravou

Studnice

T
i Studn

Osla
vi

ka

Nová Ves u Sv
tlé

Le
kovice

Jiratice

Kamenice nad Lipou

Kámen

atec

Ra ín

Vyskytná nad Jihlavou

Hybrálec

V trný Jeníkov

erní

Ho epník

Jitkov

Bukov

Boji t

Slav tice

Myslibo ice

Jihlávka

t m chy

Sulkovec

Pelh imov- Rad ov

Út chovice

dírec nad Doubravou

Bohdalec

Myslibo

Ok í ky

Mezilesí

Ústra ín

áslavice

Nové Veselí

Uh ínov

Lipník

Rybné

Píse né

Kadov

Heraltice

Radkovice u Hrotovic

Syrov

Hradec

Odunec

B evnice

Rado ov

Baliny

achotín

Trpi ovice

Hojovice

Vl atín

Kamenná

Pop vky

Mastník

Krahulov

Putimov

Kamenná

Víska

Ch enovice

Zárubice

Dolní Vilémovice

Prosí ka

O echov

Vystrkov

Un ín

Je ená

Sazomín

Pohle

B ezejc

Kojetice

Modlíkov

Vysoká Lhota

P eckov

Malá Losenice

D dice

Kynice

Kramolín

Hodí kov

Stoj ín

Rodkov

ervená Lhota

Bílý Kámen

Radostín nad Oslavou

Vícenice

Hluboké

Velký Rybník

Zají kov

Ond ejov

Mysletín

Vojslavice

Rousm rov

Nové Dvory

Kroko ín

Habry - Zbo í

Host tice

Radostín

Chy ná

Nejepín

Cerekvi ka-Rosice

Arne tovice

t pkov

Chlístov

Dvorce

Chýstovice

Lhota-Vlasenice

Radonín

Kraborovice

Chot budice

Karlov

Rade ín

Dolní La any

Dolní Vilíme

Vysoké Studnice

Litoho

í kov

Nová Ves

V elni ka

Petráve

Hornice

Sala ova Lhota

Hroznatín

Pokojov

Vokov

Humpolec - Klete ná

Sloupno

Rybní ek

Kozlany

Za ovice

Kloko ov

Ba kov

Humpolec-Petrovice

Lesná

elistná

Kostelní Myslová

Lhotice

Podolí

Ostrov

Leskovice

Podmoklany

Nyklovice

Út chovi ky

Vlachovice

Nové Sady

O echov

Vlkanov

Zadní Zho ec

Stracho ovice

Libice nad Doubravou - Barovice

Hurtova Lhota

Ubu ínek
Pacov - Jet ichovec

St íbrné Hory

Da kovice

Kyjov

Nová Ves u Le tiny

Zv stovice

Humpolec-Kraso ov

Strachujov

Zlátenka

Dolní Libochová

Komárovice

Bo kov

Horní Myslová

Slav tín

Rozse

Martinice u On ova

Kdousov

Horní Smr né

Pavlov

e kovice

Jankov

Velké Tresné

Panské Dubenky

Moravecké Pavlovice

Krasíkovice

")14

")13

")35

")10

")10

")10

")10

")10

")10

")10

")9

")9

")9

")9

")9

")9

")9

")9

")9

")9

")9 ")9

")9

")9

")9
")9

")9

")9

")9

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3
")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3
")3 ")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3
")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3
")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")3

")11

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")8

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")7

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4
")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4
")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4
")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")4

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6
")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")6

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5
")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5
")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5
")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5 ")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")5

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2 ")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2
")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")2

")1

")1
")1

")1

")1

")1

")1

Mlado ovice

Dolní He manice

Nám  nad Oslavou

Rynárec

Dolní Ro ínka

Velká Bíte  - B ezka

Kladeruby nad Oslavou

Nová Cerekev - Markvarec

P ibyslavice

Nová Ves u Chot bo e

Pelh imov - Janovice

Horní Újezd

Ostrov nad Oslavou

Krahul í

Ovesná Lhota

echo ovice

Mikulovice

t pánov nad Svratkou

Hamry nad Sázavou

Rade ínská Svratka

Vilémovice

Michalovice

B ezí nad Oslavou

Rokytnice nad Rokytnou

T ebí - Slavice

Sklené nad Oslavou

Loukovice

Les ky

Vícenice u Nám t  nad Oslavou

Jakubov u Moravských Bud jovic

Mnich-Chválkov

Oslava

Horní He manice

St íte  pod K eme níkem

Horní Libochová

ernovice - Bene ov

Radkovice u Bud e

Horní Radslavice

Kundratice

Svojkovice

Markvartice

Horní Rápotice

Nový Tele kov

Prose  pod K eme níkem

Vystr enovice

Velké Janovice

Panenská Rozsí ka

Chlum-Korouhvice

Hv zdo ovice

Nová Ves u Nového M sta na Morav

Út chovice pod Stra i t m

Pokojovice

P íloha . 2 k tarifu VDV - Tarifní mapa VDV



Zóna odkud Název zóny odkud Zóna kam Název zóny kam Počet tarifních jednic

1 Jihlava 1 Jihlava 0

1 Jihlava 10 Polná 16

1 Jihlava 11 Brzkov 22

1 Jihlava 12 Záborná 19

1 Jihlava 13 Věžnička 12

1 Jihlava 14 Ždírec (JI) 10

1 Jihlava 15 Měšín 8

1 Jihlava 16 Střítež (JI) 9

1 Jihlava 17 Dobronín 12

1 Jihlava 18 Kamenná (JI) 16

1 Jihlava 20 Jamné 13

1 Jihlava 21 Zhoř 17

1 Jihlava 22 Rybné 15

1 Jihlava 23 Nadějov 17

1 Jihlava 24 Jersín 22

1 Jihlava 25 Arnolec 23

1 Jihlava 26 Stáj 20

1 Jihlava 27 Dobroutov 18

1 Jihlava 28 Věžnice (JI) 14

1 Jihlava 30 Luka nad Jihlavou 12

1 Jihlava 31 Velký Beranov 6

1 Jihlava 32 Kozlov (JI) 9

1 Jihlava 33 Vysoké Studnice 11

1 Jihlava 34 Bítovčice 15

1 Jihlava 35 Kamenice 19

1 Jihlava 36 Puklice 7

1 Jihlava 37 Brtnice 14

1 Jihlava 38 Kněžice (JI) 19

1 Jihlava 40 Stonařov 14

1 Jihlava 41 Suchá 12

1 Jihlava 42 Vílanec 8

1 Jihlava 43 Rančířov 5

1 Jihlava 44 Cerekvička - Rosice 10

1 Jihlava 45 Otín (JI) 16

1 Jihlava 46 Pavlov (JI) 20

1 Jihlava 47 Dlouhá Brtnice 19

1 Jihlava 48 Hladov 21

1 Jihlava 50 Třešť 18

1 Jihlava 51 Hubenov 10

1 Jihlava 52 Dvorce 7

1 Jihlava 53 Cejle 9

1 Jihlava 54 Kostelec 9

1 Jihlava 55 Jezdovice 14

1 Jihlava 56 Růžená 24

1 Jihlava 57 Hodice 21

1 Jihlava 58 Panenská Rozsíčka 24

1 Jihlava 60 Batelov 19

1 Jihlava 61 Rohozná 19

1 Jihlava 62 Dolní Cerekev 13

1 Jihlava 63 Švábov 22

1 Jihlava 64 Jihlávka 30

1 Jihlava 65 Horní Dubenky 28

1 Jihlava 66 Kaliště (JI) 30

1 Jihlava 67 Klatovec 32

1 Jihlava 68 Panské Dubenky 34

1 Jihlava 70 Vyskytná nad Jihlavou 6

1 Jihlava 71 Ježená 10



1 Jihlava 72 Dušejov 13

1 Jihlava 73 Hojkov 16

1 Jihlava 74 Milíčov 18

1 Jihlava 75 Jankov 22

1 Jihlava 76 Opatov (JI) 17

1 Jihlava 77 Dudín 20

1 Jihlava 78 Šimanov 14

1 Jihlava 80 Větrný Jeníkov 13

1 Jihlava 81 Smrčná 12

1 Jihlava 82 Hybrálec 4

1 Jihlava 83 Bílý Kámen 7

1 Jihlava 84 Kalhov 16

1 Jihlava 85 Ústí 19

1 Jihlava 86 Skorkov 18

1 Jihlava 87 Úsobí 18

1 Jihlava 88 Úhořilka 23

1 Jihlava 90 Mrákotín 34

1 Jihlava 91 Řásná 30

1 Jihlava 92 Řídelov 28

1 Jihlava 93 Doupě 27

1 Jihlava 94 Olší 38

1 Jihlava 95 Borovná 40

1 Jihlava 96 Horní Myslová 37

1 Jihlava 97 Kostelní Myslová 39

1 Jihlava 98 Mysletice 40

1 Jihlava 100 Telč 31

1 Jihlava 101 Krahulčí 35

1 Jihlava 102 Hostětice 35

1 Jihlava 103 Vanov 33

1 Jihlava 104 Volevčice 29

1 Jihlava 105 Mysliboř 30

1 Jihlava 106 Sedlejov 27

1 Jihlava 107 Třeštice 25

1 Jihlava 108 Nevcehle 24

1 Jihlava 110 Stará Říše 26

1 Jihlava 111 Markvartice (JI) 26

1 Jihlava 112 Svojkovice 29

1 Jihlava 113 Rozseč (JI) 31

1 Jihlava 114 Olšany 28

1 Jihlava 115 Ořechov (JI) 28

1 Jihlava 116 Žatec 27

1 Jihlava 117 Zvolenovice 35

1 Jihlava 118 Bohuslavice 30

1 Jihlava 120 Nová Říše 32

1 Jihlava 121 Zdeňkov 37

1 Jihlava 122 Krasonice 37

1 Jihlava 123 Knínice 40

1 Jihlava 124 Radkov (JI) 36

1 Jihlava 125 Strachoňovice 38

1 Jihlava 126 Černíč 38

1 Jihlava 127 Dolní Vilímeč 37

1 Jihlava 128 Vystrčenovice 35

1 Jihlava 130 Želetava 33

1 Jihlava 131 Lesná (TR) 30

1 Jihlava 132 Babice 43

1 Jihlava 133 Cidlina 38

1 Jihlava 134 Lesonice 41

1 Jihlava 135 Jakubov u Moravských Budějovic 43



1 Jihlava 136 Litohoř 45

1 Jihlava 137 Komárovice 44

1 Jihlava 138 Martínkov 40

1 Jihlava 140 Budkov 48

1 Jihlava 141 Meziříčko (TR) 38

1 Jihlava 142 Radkovice u Budče 42

1 Jihlava 143 Štěpkov 45

1 Jihlava 144 Domamil 42

1 Jihlava 145 Chotěbudice 56

1 Jihlava 146 Lomy 53

1 Jihlava 147 Oponešice 50

1 Jihlava 148 Třebelovice 52

1 Jihlava 150 Jemnice 60

1 Jihlava 151 Jiratice 63

1 Jihlava 152 Police 61

1 Jihlava 153 Radotice 65

1 Jihlava 154 Menhartice 64

1 Jihlava 155 Pálovice 64

1 Jihlava 156 Lhotice 57

1 Jihlava 157 Slavíkovice 58

1 Jihlava 158 Mladoňovice 55

1 Jihlava 160 Nové Syrovice 55

1 Jihlava 161 Láz 57

1 Jihlava 162 Dešov 61

1 Jihlava 163 Kostníky 59

1 Jihlava 164 Kdousov 57

1 Jihlava 165 Hornice 59

1 Jihlava 166 Kojatice 61

1 Jihlava 167 Dědice 54

1 Jihlava 168 Rácovice 54

1 Jihlava 170 Moravské Budějovice 49

1 Jihlava 171 Lukov 52

1 Jihlava 172 Vícenice 50

1 Jihlava 173 Dolní Lažany 48

1 Jihlava 174 Šebkovice 45

1 Jihlava 175 Bohušice 53

1 Jihlava 176 Blatnice 53

1 Jihlava 177 Zvěrkovice 58

1 Jihlava 180 Čáslavice 40

1 Jihlava 181 Římov 37

1 Jihlava 182 Štěměchy 30

1 Jihlava 183 Předín 27

1 Jihlava 184 Opatov (TR) 24

1 Jihlava 185 Kojetice 41

1 Jihlava 186 Mikulovice 43

1 Jihlava 187 Horní Újezd 44

1 Jihlava 188 Loukovice 43

1 Jihlava 190 Stařeč 34

1 Jihlava 191 Mastník 36

1 Jihlava 192 Rokytnice nad Rokytnou 35

1 Jihlava 193 Chlístov 33

1 Jihlava 194 Markvartice (TR) 34

1 Jihlava 195 Čechočovice 36

1 Jihlava 196 Krahulov 30

1 Jihlava 197 Hvězdoňovice 30

1 Jihlava 198 Pokojovice 28

1 Jihlava 200 Třebíč 35

1 Jihlava 210 Okříšky 25



1 Jihlava 211 Přibyslavice 28

1 Jihlava 212 Petrovice 27

1 Jihlava 213 Heraltice 26

1 Jihlava 214 Zašovice 21

1 Jihlava 215 Nová Ves (TR) 28

1 Jihlava 216 Radonín 26

1 Jihlava 217 Číchov 22

1 Jihlava 218 Bransouze 19

1 Jihlava 220 Čechtín 28

1 Jihlava 221 Benetice 39

1 Jihlava 222 Okřešice 42

1 Jihlava 223 Číhalín 32

1 Jihlava 224 Červená Lhota 30

1 Jihlava 225 Kouty (TR) 24

1 Jihlava 226 Chlum 22

1 Jihlava 227 Horní Smrčné 27

1 Jihlava 228 Radošov 24

1 Jihlava 230 Rudíkov 39

1 Jihlava 231 Přeckov 42

1 Jihlava 232 Hroznatín 42

1 Jihlava 233 Bochovice 32

1 Jihlava 234 Svatoslav 36

1 Jihlava 235 Horní Heřmanice 34

1 Jihlava 236 Nový Telečkov 37

1 Jihlava 237 Vlčatín 37

1 Jihlava 238 Hodov 46

1 Jihlava 240 Budišov 45

1 Jihlava 241 Nárameč 42

1 Jihlava 242 Trnava 43

1 Jihlava 243 Studnice 46

1 Jihlava 244 Rohy 43

1 Jihlava 245 Kamenná (TR) 49

1 Jihlava 246 Pyšel 50

1 Jihlava 247 Pozďatín 47

1 Jihlava 248 Kojatín 46

1 Jihlava 250 Vladislav 42

1 Jihlava 251 Valdíkov 44

1 Jihlava 252 Smrk 44

1 Jihlava 254 Slavičky 45

1 Jihlava 255 Dolní Vilémovice 48

1 Jihlava 256 Klučov 44

1 Jihlava 257 Střítež (TR) 40

1 Jihlava 258 Kožichovice 40

1 Jihlava 260 Jaroměřice nad Rokytnou 50

1 Jihlava 261 Lesůňky 48

1 Jihlava 262 Výčapy 47

1 Jihlava 263 Třebíč - Slavice 43

1 Jihlava 264 Petrůvky 43

1 Jihlava 265 Lipník 47

1 Jihlava 266 Myslibořice 55

1 Jihlava 267 Zárubice 51

1 Jihlava 268 Odunec 54

1 Jihlava 270 Hrotovice 59

1 Jihlava 271 Valeč 52

1 Jihlava 272 Dalešice 57

1 Jihlava 273 Stropešín 54

1 Jihlava 274 Třebenice 49

1 Jihlava 275 Račice (TR) 56



1 Jihlava 276 Bačice 58

1 Jihlava 277 Příštpo 55

1 Jihlava 278 Radkovice u Hrotovic 61

1 Jihlava 280 Rouchovany 65

1 Jihlava 281 Slavětice 61

1 Jihlava 282 Kramolín 58

1 Jihlava 283 Kladeruby nad Oslavou 58

1 Jihlava 284 Mohelno 60

1 Jihlava 285 Lhánice 63

1 Jihlava 286 Dukovany 65

1 Jihlava 287 Litovany 64

1 Jihlava 288 Biskupice - Pulkov 65

1 Jihlava 290 Hartvíkovice 51

1 Jihlava 291 Kozlany 50

1 Jihlava 292 Koněšín 48

1 Jihlava 293 Studenec 48

1 Jihlava 294 Vícenice u Náměště n. O. 52

1 Jihlava 295 Březník 64

1 Jihlava 296 Kuroslepy 61

1 Jihlava 297 Sedlec 56

1 Jihlava 298 Popůvky 55

1 Jihlava 300 Náměšť nad Oslavou 55

1 Jihlava 301 Jinošov 58

1 Jihlava 302 Hluboké 61

1 Jihlava 303 Kralice nad Oslavou 61

1 Jihlava 304 Sudice 66

1 Jihlava 305 Rapotice 66

1 Jihlava 306 Ocmanice 55

1 Jihlava 307 Zahrádka 52

1 Jihlava 308 Čikov 52

1 Jihlava 310 Velká Bíteš 55

1 Jihlava 311 Křoví 57

1 Jihlava 312 Krokočín 61

1 Jihlava 313 Jasenice 54

1 Jihlava 314 Nové Sady 53

1 Jihlava 315 Velká Bíteš - Březka 50

1 Jihlava 316 Tasov 47

1 Jihlava 317 Oslava 44

1 Jihlava 318 Dolní Heřmanice 42

1 Jihlava 320 Osová Bítýška 48

1 Jihlava 321 Skřinářov 51

1 Jihlava 322 Březí 53

1 Jihlava 323 Rozseč (ZD) 55

1 Jihlava 324 Březské 53

1 Jihlava 325 Vlkov 50

1 Jihlava 326 Záblatí 49

1 Jihlava 327 Ruda 43

1 Jihlava 328 Jabloňov 41

1 Jihlava 330 Velké Meziříčí 34

1 Jihlava 331 Lavičky 29

1 Jihlava 332 Velké Meziříčí - Olší 33

1 Jihlava 333 Netín 29

1 Jihlava 334 Zadní Zhořec 32

1 Jihlava 335 Bory 42

1 Jihlava 336 Vídeň 37

1 Jihlava 337 Martinice 38

1 Jihlava 338 Březejc 41

1 Jihlava 340 Křižanov 44



1 Jihlava 341 Kadolec 47

1 Jihlava 342 Heřmanov 50

1 Jihlava 343 Nová Ves (ZD) 52

1 Jihlava 344 Vidonín 54

1 Jihlava 345 Ořechov (ZD) 45

1 Jihlava 346 Sviny 44

1 Jihlava 347 Kozlov (ZD) 42

1 Jihlava 348 Dobrá Voda (ZD) 40

1 Jihlava 350 Oslavice 37

1 Jihlava 351 Osové 40

1 Jihlava 352 Petráveč 38

1 Jihlava 353 Oslavička 39

1 Jihlava 354 Baliny 40

1 Jihlava 355 Uhřínov 31

1 Jihlava 356 Horní Radslavice 29

1 Jihlava 357 Pavlínov 27

1 Jihlava 358 Otín (ZD) 27

1 Jihlava 360 Měřín 23

1 Jihlava 361 Černá 24

1 Jihlava 362 Blízkov 25

1 Jihlava 363 Kyjov 27

1 Jihlava 364 Pavlov (ZD) 30

1 Jihlava 365 Znětínek 33

1 Jihlava 366 Stránecká Zhoř 26

1 Jihlava 367 Chlumek 25

1 Jihlava 368 Meziříčko (ZD) 20

1 Jihlava 370 Ostrov nad Oslavou 40

1 Jihlava 371 Obyčtov 42

1 Jihlava 372 Hodíškov 45

1 Jihlava 373 Bohdalec 46

1 Jihlava 374 Rousměrov 45

1 Jihlava 375 Krásněves 39

1 Jihlava 376 Radostín nad Oslavou 36

1 Jihlava 377 Sazomín 42

1 Jihlava 378 Vatín 44

1 Jihlava 380 Moravec 52

1 Jihlava 381 Radkov (ZD) 55

1 Jihlava 382 Dolní Libochová 52

1 Jihlava 383 Horní Libochová 49

1 Jihlava 384 Kundratice 47

1 Jihlava 385 Jívoví 47

1 Jihlava 386 Pikárec 50

1 Jihlava 387 Radenice 43

1 Jihlava 388 Sklené nad Oslavou 46

1 Jihlava 390 Bobrová 51

1 Jihlava 391 Radešínská Svratka 53

1 Jihlava 392 Dlouhé 55

1 Jihlava 393 Mirošov (ZD) 54

1 Jihlava 394 Bobrůvka 52

1 Jihlava 395 Radešín 49

1 Jihlava 396 Podolí 51

1 Jihlava 397 Řečice (ZD) 51

1 Jihlava 398 Jámy 47

1 Jihlava 400 Žďár nad Sázavou 39

1 Jihlava 410 Nové Město na Moravě 53

1 Jihlava 411 Kuklík 63

1 Jihlava 412 Věcov 63

1 Jihlava 413 Zubří 56



1 Jihlava 414 Rovné 61

1 Jihlava 415 Křídla 58

1 Jihlava 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 57

1 Jihlava 417 Radňovice 49

1 Jihlava 418 Vlachovice 54

1 Jihlava 420 Bystřice nad Perštejnem 65

1 Jihlava 421 Ždánice 68

1 Jihlava 422 Písečné 71

1 Jihlava 423 Věchnov 70

1 Jihlava 424 Rodkov 60

1 Jihlava 425 Rozsochy 64

1 Jihlava 426 Bohuňov 71

1 Jihlava 427 Lísek 68

1 Jihlava 428 Velké Janovice 73

1 Jihlava 430 Strážek 55

1 Jihlava 431 Blažkov 57

1 Jihlava 432 Zvole 56

1 Jihlava 433 Dolní Rožínka 59

1 Jihlava 434 Rožná 63

1 Jihlava 435 Bukov 62

1 Jihlava 436 Střítež (ZD) 66

1 Jihlava 437 Sejřek 71

1 Jihlava 438 Moravecké Pavlovice 68

1 Jihlava 440 Štěpánov nad Svratkou 72

1 Jihlava 441 Koroužné 75

1 Jihlava 442 Vír 73

1 Jihlava 443 Věstín 76

1 Jihlava 444 Prosetín 81

1 Jihlava 445 Skorotice 80

1 Jihlava 446 Ujčov 75

1 Jihlava 447 Býšovec 73

1 Jihlava 448 Věžná (ZD) 66

1 Jihlava 450 Rovečné 78

1 Jihlava 451 Nyklovice 81

1 Jihlava 452 Velké Tresné 82

1 Jihlava 453 Chlum - Korouhvice 77

1 Jihlava 454 Dalečín 75

1 Jihlava 455 Strachujov 71

1 Jihlava 456 Unčín 73

1 Jihlava 457 Ubušínek 75

1 Jihlava 458 Sulkovec 78

1 Jihlava 460 Sněžné 61

1 Jihlava 461 Křižánky 67

1 Jihlava 462 Krásné 68

1 Jihlava 463 Daňkovice 64

1 Jihlava 464 Borovnice 73

1 Jihlava 465 Jimramov 68

1 Jihlava 466 Nový Jimramov 69

1 Jihlava 467 Líšná 65

1 Jihlava 468 Kadov 57

1 Jihlava 470 Svratka 62

1 Jihlava 471 Chlumětín 66

1 Jihlava 472 Herálec (ZD) 57

1 Jihlava 473 Cikháj 51

1 Jihlava 474 Fryšava pod Žákovou horou 54

1 Jihlava 475 Tři Studně 52

1 Jihlava 476 Sklené 49

1 Jihlava 477 Počítky 45



1 Jihlava 478 Lhotka 49

1 Jihlava 480 Nové Veselí 33

1 Jihlava 481 Budeč (ZD) 35

1 Jihlava 482 Březí nad Oslavou 35

1 Jihlava 483 Kotlasy 37

1 Jihlava 484 Pokojov 31

1 Jihlava 485 Bohdalov 28

1 Jihlava 486 Rudolec 24

1 Jihlava 487 Újezd 29

1 Jihlava 488 Matějov 33

1 Jihlava 490 Vojnův Městec 53

1 Jihlava 491 Karlov 52

1 Jihlava 492 Škrdlovice 50

1 Jihlava 493 Světnov 48

1 Jihlava 494 Polnička 47

1 Jihlava 495 Račín 43

1 Jihlava 496 Vepřová 40

1 Jihlava 497 Radostín (ZD) 57

1 Jihlava 498 Krucemburk 50

1 Jihlava 500 Chotěboř 46

1 Jihlava 501 Slavětín 42

1 Jihlava 502 Oudoleň 41

1 Jihlava 503 Jitkov 44

1 Jihlava 504 Česká Bělá 41

1 Jihlava 505 Rozsochatec 40

1 Jihlava 506 Čachotín 43

1 Jihlava 507 Jilem 48

1 Jihlava 508 Sedletín 47

1 Jihlava 510 Přibyslav 30

1 Jihlava 511 Žižkovo Pole 35

1 Jihlava 512 Modlíkov 35

1 Jihlava 513 Havlíčkova Borová 38

1 Jihlava 514 Dlouhá Ves 36

1 Jihlava 515 Bartoušov 33

1 Jihlava 516 Pohled 36

1 Jihlava 517 Stříbrné Hory 36

1 Jihlava 518 Krátká Ves 41

1 Jihlava 520 Velká Losenice 35

1 Jihlava 521 Sázava 32

1 Jihlava 522 Hamry nad Sázavou 36

1 Jihlava 523 Sirákov 25

1 Jihlava 524 Poděšín 23

1 Jihlava 525 Nížkov 26

1 Jihlava 526 Olešenka 30

1 Jihlava 527 Nové Dvory 36

1 Jihlava 528 Malá Losenice 36

1 Jihlava 530 Ždírec nad Doubravou 47

1 Jihlava 531 Údavy 52

1 Jihlava 532 Sobíňov 50

1 Jihlava 533 Podmoklany 52

1 Jihlava 534 Bezděkov 53

1 Jihlava 535 Sloupno 55

1 Jihlava 536 Slavíkov 54

1 Jihlava 537 Libice nad Doubravou 51

1 Jihlava 538 Libice n. D. - Barovice 56

1 Jihlava 540 Maleč 54

1 Jihlava 541 Rušinov 58

1 Jihlava 542 Klokočov 60



1 Jihlava 543 Lány 53

1 Jihlava 544 Nová Ves u Chotěboře 51

1 Jihlava 545 Víska 53

1 Jihlava 546 Čečkovice 56

1 Jihlava 547 Jeřišno 58

1 Jihlava 548 Borek 57

1 Jihlava 550 Golčův Jeníkov 57

1 Jihlava 551 Skryje 61

1 Jihlava 552 Zvěstovice 63

1 Jihlava 553 Vilémov 59

1 Jihlava 554 Kraborovice 59

1 Jihlava 555 Uhelná Příbram 54

1 Jihlava 556 Nejepín 53

1 Jihlava 557 Nová Ves u Leštiny 60

1 Jihlava 558 Podmoky 62

1 Jihlava 560 Habry 50

1 Jihlava 561 Rybníček 53

1 Jihlava 562 Leškovice 55

1 Jihlava 563 Vepříkov 55

1 Jihlava 564 Kámen (HB) 44

1 Jihlava 565 Tis 45

1 Jihlava 566 Habry - Zboží 49

1 Jihlava 567 Bačkov 51

1 Jihlava 568 Chrtníč 55

1 Jihlava 570 Leština u Světlé 57

1 Jihlava 571 Sázavka 53

1 Jihlava 572 Kunemil 49

1 Jihlava 573 Ovesná Lhota 52

1 Jihlava 574 Vlkanov 52

1 Jihlava 575 Prosíčka 59

1 Jihlava 576 Pavlov (HB) 53

1 Jihlava 577 Kynice 59

1 Jihlava 578 Číhošť 56

1 Jihlava 580 Světlá nad Sázavou 44

1 Jihlava 581 Druhanov 48

1 Jihlava 582 Příseka 42

1 Jihlava 583 Malčín 41

1 Jihlava 584 Pohleď 39

1 Jihlava 585 Lučice 37

1 Jihlava 586 Veselý Žďár 34

1 Jihlava 587 Okrouhlice 36

1 Jihlava 588 Nová Ves u Světlé 42

1 Jihlava 590 Dolní Krupá 37

1 Jihlava 591 Kojetín 38

1 Jihlava 592 Ždírec (HB) 39

1 Jihlava 593 Břevnice 33

1 Jihlava 594 Knyk 33

1 Jihlava 595 Horní Krupá 36

1 Jihlava 596 Radostín (HB) 37

1 Jihlava 597 Olešná (HB) 39

1 Jihlava 598 Skuhrov 41

1 Jihlava 600 Havlíčkův Brod 27

1 Jihlava 610 Štoky 14

1 Jihlava 611 Šlapanov 21

1 Jihlava 612 Vysoká 25

1 Jihlava 613 Věžnice (HB) 21

1 Jihlava 614 Okrouhlička 19

1 Jihlava 615 Lípa 24



1 Jihlava 616 Květinov 27

1 Jihlava 617 Michalovice 28

1 Jihlava 618 Hurtova Lhota 34

1 Jihlava 620 Dolní Město 43

1 Jihlava 621 Lipnice nad Sázavou 43

1 Jihlava 622 Krásná Hora 37

1 Jihlava 623 Horní Paseka 51

1 Jihlava 624 Kamenná Lhota 47

1 Jihlava 625 Kouty (HB) 50

1 Jihlava 626 Bojiště 50

1 Jihlava 627 Trpišovice 49

1 Jihlava 628 Kožlí 50

1 Jihlava 630 Ledeč nad Sázavou 54

1 Jihlava 631 Hradec 57

1 Jihlava 632 Ostrov 55

1 Jihlava 633 Vilémovice 53

1 Jihlava 634 Chřenovice 61

1 Jihlava 635 Hněvkovice 55

1 Jihlava 636 Jedlá 61

1 Jihlava 637 Kozlov (HB) 60

1 Jihlava 638 Bělá (HB) 63

1 Jihlava 640 Čejov 32

1 Jihlava 641 Kejžlice 35

1 Jihlava 642 Budíkov 35

1 Jihlava 643 Řečice (PE) 38

1 Jihlava 644 Proseč 38

1 Jihlava 645 Horní Rápotice 34

1 Jihlava 646 Kaliště (PE) 36

1 Jihlava 647 Koberovice 39

1 Jihlava 648 Vojslavice 42

1 Jihlava 650 Humpolec 29

1 Jihlava 651 Věž 30

1 Jihlava 652 Boňkov 24

1 Jihlava 653 Herálec (HB) 21

1 Jihlava 654 Humpolec - Krasoňov 22

1 Jihlava 655 Bystrá 31

1 Jihlava 656 Vystrkov 31

1 Jihlava 657 Humpolec - Kletečná 36

1 Jihlava 658 Jiřice 33

1 Jihlava 660 Kojčice 35

1 Jihlava 661 Dehtáře 33

1 Jihlava 662 Velký Rybník 30

1 Jihlava 663 Mladé Bříště 28

1 Jihlava 664 Mysletín 24

1 Jihlava 665 Zachotín 25

1 Jihlava 666 Svépravice 40

1 Jihlava 667 Krasíkovice 36

1 Jihlava 668 Sedlice 40

1 Jihlava 670 Košetice 49

1 Jihlava 671 Onšov 53

1 Jihlava 672 Křelovice 44

1 Jihlava 673 Želiv 40

1 Jihlava 674 Humpolec - Petrovice 36

1 Jihlava 675 Senožaty 43

1 Jihlava 676 Syrov 46

1 Jihlava 677 Hořice 48

1 Jihlava 678 Ježov 52

1 Jihlava 680 Lukavec 59



1 Jihlava 681 Čáslavsko 63

1 Jihlava 682 Vyklantice 55

1 Jihlava 683 Křešín 59

1 Jihlava 684 Chýstovice 56

1 Jihlava 685 Chyšná 53

1 Jihlava 686 Martinice u Onšova 51

1 Jihlava 687 Buřenice 53

1 Jihlava 688 Mezilesí 64

1 Jihlava 690 Velká Chyška 59

1 Jihlava 691 Útěchovice pod Stražištěm 57

1 Jihlava 692 Lesná (PE) 55

1 Jihlava 693 Samšín 54

1 Jihlava 694 Bratřice 61

1 Jihlava 695 Salačova Lhota 63

1 Jihlava 696 Pacov - Jetřichovec 57

1 Jihlava 698 Zhořec 57

1 Jihlava 700 Pacov 52

1 Jihlava 701 Pošná 48

1 Jihlava 702 Zlátenka 45

1 Jihlava 703 Eš 51

1 Jihlava 704 Kámen (PE) 49

1 Jihlava 705 Vysoká Lhota 47

1 Jihlava 706 Věžná (PE) 52

1 Jihlava 707 Obrataň 54

1 Jihlava 708 Cetoraz 56

1 Jihlava 710 Červená Řečice 42

1 Jihlava 711 Bácovice 39

1 Jihlava 712 Útěchovice 43

1 Jihlava 713 Rovná 51

1 Jihlava 714 Bořetice 47

1 Jihlava 715 Hořepník 49

1 Jihlava 716 Arneštovice 49

1 Jihlava 717 Útěchovičky 43

1 Jihlava 718 Litohošť 45

1 Jihlava 720 Černovice 56

1 Jihlava 721 Lidmaň 50

1 Jihlava 722 Moraveč 45

1 Jihlava 723 Černovice - Benešov 56

1 Jihlava 724 Mnich - Chválkov 56

1 Jihlava 725 Mnich 56

1 Jihlava 726 Bořetín 58

1 Jihlava 727 Hojovice 61

1 Jihlava 728 Křeč 60

1 Jihlava 730 Nová Cerekev 42

1 Jihlava 731 Čížkov 40

1 Jihlava 732 Ondřejov 37

1 Jihlava 733 Ústrašín 39

1 Jihlava 734 Libkova Voda 37

1 Jihlava 735 Božejov 42

1 Jihlava 736 Nová Cerekev - Markvarec 47

1 Jihlava 737 Střítež (PE) 44

1 Jihlava 738 Leskovice 43

1 Jihlava 740 Kamenice nad Lipou 47

1 Jihlava 741 Častrov 38

1 Jihlava 742 Veselá 35

1 Jihlava 743 Žirovnice 39

1 Jihlava 744 Lhota - Vlasenice 43

1 Jihlava 745 Rodinov 47



1 Jihlava 746 Včelnička 50

1 Jihlava 747 Bohdalín 52

1 Jihlava 748 Těmice 50

1 Jihlava 750 Počátky 35

1 Jihlava 751 Polesí 35

1 Jihlava 752 Bělá (PE) 32

1 Jihlava 753 Horní Cerekev 25

1 Jihlava 754 Nová Buková 29

1 Jihlava 755 Dobrá Voda (PE) 32

1 Jihlava 756 Pelhřimov - Janovice 38

1 Jihlava 757 Horní Ves 29

1 Jihlava 758 Stojčín 38

1 Jihlava 760 Nový Rychnov 22

1 Jihlava 761 Střítež pod Křemešníkem 22

1 Jihlava 762 Vyskytná 19

1 Jihlava 763 Pelhřimov - Radňov 27

1 Jihlava 764 Pavlov (PE) 31

1 Jihlava 765 Proseč pod Křemešníkem 25

1 Jihlava 766 Putimov 27

1 Jihlava 767 Olešná (PE) 28

1 Jihlava 768 Pelhřimov - Strměchy 24

1 Jihlava 770 Rynárec 36

1 Jihlava 771 Zajíčkov 34

1 Jihlava 772 Mezná 41

1 Jihlava 773 Čelistná 40

1 Jihlava 774 Vokov 35

1 Jihlava 800 Pelhřimov 31

1 Jihlava 900 Brno - Bus - JMK 90

1 Jihlava 914 Borovník - JMK 56

1 Jihlava 920 Tavíkovice - JMK 71

1 Jihlava 921 Rešice - JMK 70

10 Polná 1 Jihlava 16

10 Polná 10 Polná 0

10 Polná 11 Brzkov 6

10 Polná 12 Záborná 3

10 Polná 13 Věžnička 4

10 Polná 14 Ždírec (JI) 6

10 Polná 15 Měšín 8

10 Polná 16 Střítež (JI) 9

10 Polná 17 Dobronín 6

10 Polná 18 Kamenná (JI) 5

10 Polná 20 Jamné 8

10 Polná 21 Zhoř 7

10 Polná 22 Rybné 10

10 Polná 23 Nadějov 9

10 Polná 24 Jersín 13

10 Polná 25 Arnolec 11

10 Polná 26 Stáj 8

10 Polná 27 Dobroutov 3

10 Polná 28 Věžnice (JI) 12

10 Polná 30 Luka nad Jihlavou 15

10 Polná 31 Velký Beranov 15

10 Polná 32 Kozlov (JI) 12

10 Polná 33 Vysoké Studnice 14

10 Polná 34 Bítovčice 18

10 Polná 35 Kamenice 17

10 Polná 36 Puklice 20

10 Polná 37 Brtnice 21



10 Polná 38 Kněžice (JI) 26

10 Polná 40 Stonařov 29

10 Polná 41 Suchá 28

10 Polná 42 Vílanec 24

10 Polná 43 Rančířov 21

10 Polná 44 Cerekvička - Rosice 26

10 Polná 45 Otín (JI) 31

10 Polná 46 Pavlov (JI) 35

10 Polná 47 Dlouhá Brtnice 34

10 Polná 48 Hladov 36

10 Polná 50 Třešť 34

10 Polná 51 Hubenov 26

10 Polná 52 Dvorce 23

10 Polná 53 Cejle 25

10 Polná 54 Kostelec 25

10 Polná 55 Jezdovice 30

10 Polná 56 Růžená 40

10 Polná 57 Hodice 37

10 Polná 58 Panenská Rozsíčka 40

10 Polná 60 Batelov 35

10 Polná 61 Rohozná 35

10 Polná 62 Dolní Cerekev 29

10 Polná 63 Švábov 38

10 Polná 64 Jihlávka 46

10 Polná 65 Horní Dubenky 44

10 Polná 66 Kaliště (JI) 46

10 Polná 67 Klatovec 48

10 Polná 68 Panské Dubenky 50

10 Polná 70 Vyskytná nad Jihlavou 22

10 Polná 71 Ježená 26

10 Polná 72 Dušejov 29

10 Polná 73 Hojkov 32

10 Polná 74 Milíčov 34

10 Polná 75 Jankov 38

10 Polná 76 Opatov (JI) 33

10 Polná 77 Dudín 36

10 Polná 78 Šimanov 30

10 Polná 80 Větrný Jeníkov 29

10 Polná 81 Smrčná 28

10 Polná 82 Hybrálec 20

10 Polná 83 Bílý Kámen 23

10 Polná 84 Kalhov 32

10 Polná 85 Ústí 35

10 Polná 86 Skorkov 34

10 Polná 87 Úsobí 34

10 Polná 88 Úhořilka 31

10 Polná 90 Mrákotín 50

10 Polná 91 Řásná 46

10 Polná 92 Řídelov 44

10 Polná 93 Doupě 43

10 Polná 94 Olší 54

10 Polná 95 Borovná 55

10 Polná 96 Horní Myslová 52

10 Polná 97 Kostelní Myslová 54

10 Polná 98 Mysletice 56

10 Polná 100 Telč 46

10 Polná 101 Krahulčí 50

10 Polná 102 Hostětice 50



10 Polná 103 Vanov 49

10 Polná 104 Volevčice 45

10 Polná 105 Mysliboř 46

10 Polná 106 Sedlejov 43

10 Polná 107 Třeštice 41

10 Polná 108 Nevcehle 39

10 Polná 110 Stará Říše 41

10 Polná 111 Markvartice (JI) 40

10 Polná 112 Svojkovice 43

10 Polná 113 Rozseč (JI) 45

10 Polná 114 Olšany 43

10 Polná 115 Ořechov (JI) 43

10 Polná 116 Žatec 42

10 Polná 117 Zvolenovice 50

10 Polná 118 Bohuslavice 45

10 Polná 120 Nová Říše 47

10 Polná 121 Zdeňkov 45

10 Polná 122 Krasonice 49

10 Polná 123 Knínice 52

10 Polná 124 Radkov (JI) 51

10 Polná 125 Strachoňovice 53

10 Polná 126 Černíč 53

10 Polná 127 Dolní Vilímeč 52

10 Polná 128 Vystrčenovice 50

10 Polná 130 Želetava 41

10 Polná 131 Lesná (TR) 38

10 Polná 132 Babice 51

10 Polná 133 Cidlina 46

10 Polná 134 Lesonice 49

10 Polná 135 Jakubov u Moravských Budějovic 51

10 Polná 136 Litohoř 53

10 Polná 137 Komárovice 52

10 Polná 138 Martínkov 48

10 Polná 140 Budkov 56

10 Polná 141 Meziříčko (TR) 46

10 Polná 142 Radkovice u Budče 54

10 Polná 143 Štěpkov 54

10 Polná 144 Domamil 50

10 Polná 145 Chotěbudice 64

10 Polná 146 Lomy 61

10 Polná 147 Oponešice 58

10 Polná 148 Třebelovice 60

10 Polná 150 Jemnice 68

10 Polná 151 Jiratice 71

10 Polná 152 Police 69

10 Polná 153 Radotice 73

10 Polná 154 Menhartice 72

10 Polná 155 Pálovice 72

10 Polná 156 Lhotice 65

10 Polná 157 Slavíkovice 66

10 Polná 158 Mladoňovice 63

10 Polná 160 Nové Syrovice 63

10 Polná 161 Láz 65

10 Polná 162 Dešov 69

10 Polná 163 Kostníky 67

10 Polná 164 Kdousov 65

10 Polná 165 Hornice 67

10 Polná 166 Kojatice 69



10 Polná 167 Dědice 62

10 Polná 168 Rácovice 62

10 Polná 170 Moravské Budějovice 57

10 Polná 171 Lukov 59

10 Polná 172 Vícenice 57

10 Polná 173 Dolní Lažany 55

10 Polná 174 Šebkovice 52

10 Polná 175 Bohušice 60

10 Polná 176 Blatnice 60

10 Polná 177 Zvěrkovice 66

10 Polná 180 Čáslavice 48

10 Polná 181 Římov 45

10 Polná 182 Štěměchy 38

10 Polná 183 Předín 35

10 Polná 184 Opatov (TR) 32

10 Polná 185 Kojetice 48

10 Polná 186 Mikulovice 50

10 Polná 187 Horní Újezd 51

10 Polná 188 Loukovice 51

10 Polná 190 Stařeč 41

10 Polná 191 Mastník 43

10 Polná 192 Rokytnice nad Rokytnou 43

10 Polná 193 Chlístov 41

10 Polná 194 Markvartice (TR) 41

10 Polná 195 Čechočovice 43

10 Polná 196 Krahulov 37

10 Polná 197 Hvězdoňovice 37

10 Polná 198 Pokojovice 35

10 Polná 200 Třebíč 42

10 Polná 210 Okříšky 32

10 Polná 211 Přibyslavice 35

10 Polná 212 Petrovice 34

10 Polná 213 Heraltice 33

10 Polná 214 Zašovice 28

10 Polná 215 Nová Ves (TR) 35

10 Polná 216 Radonín 33

10 Polná 217 Číchov 29

10 Polná 218 Bransouze 26

10 Polná 220 Čechtín 30

10 Polná 221 Benetice 37

10 Polná 222 Okřešice 44

10 Polná 223 Číhalín 34

10 Polná 224 Červená Lhota 32

10 Polná 225 Kouty (TR) 26

10 Polná 226 Chlum 28

10 Polná 227 Horní Smrčné 25

10 Polná 228 Radošov 22

10 Polná 230 Rudíkov 37

10 Polná 231 Přeckov 40

10 Polná 232 Hroznatín 40

10 Polná 233 Bochovice 30

10 Polná 234 Svatoslav 34

10 Polná 235 Horní Heřmanice 31

10 Polná 236 Nový Telečkov 34

10 Polná 237 Vlčatín 35

10 Polná 238 Hodov 44

10 Polná 240 Budišov 43

10 Polná 241 Nárameč 40



10 Polná 242 Trnava 43

10 Polná 243 Studnice 44

10 Polná 244 Rohy 41

10 Polná 245 Kamenná (TR) 47

10 Polná 246 Pyšel 48

10 Polná 247 Pozďatín 48

10 Polná 248 Kojatín 47

10 Polná 250 Vladislav 45

10 Polná 251 Valdíkov 43

10 Polná 252 Smrk 46

10 Polná 254 Slavičky 52

10 Polná 255 Dolní Vilémovice 55

10 Polná 256 Klučov 51

10 Polná 257 Střítež (TR) 47

10 Polná 258 Kožichovice 47

10 Polná 260 Jaroměřice nad Rokytnou 57

10 Polná 261 Lesůňky 55

10 Polná 262 Výčapy 54

10 Polná 263 Třebíč - Slavice 50

10 Polná 264 Petrůvky 50

10 Polná 265 Lipník 54

10 Polná 266 Myslibořice 62

10 Polná 267 Zárubice 58

10 Polná 268 Odunec 61

10 Polná 270 Hrotovice 66

10 Polná 271 Valeč 59

10 Polná 272 Dalešice 64

10 Polná 273 Stropešín 61

10 Polná 274 Třebenice 56

10 Polná 275 Račice (TR) 63

10 Polná 276 Bačice 65

10 Polná 277 Příštpo 62

10 Polná 278 Radkovice u Hrotovic 68

10 Polná 280 Rouchovany 71

10 Polná 281 Slavětice 65

10 Polná 282 Kramolín 61

10 Polná 283 Kladeruby nad Oslavou 61

10 Polná 284 Mohelno 63

10 Polná 285 Lhánice 66

10 Polná 286 Dukovany 68

10 Polná 287 Litovany 71

10 Polná 288 Biskupice - Pulkov 72

10 Polná 290 Hartvíkovice 54

10 Polná 291 Kozlany 53

10 Polná 292 Koněšín 51

10 Polná 293 Studenec 51

10 Polná 294 Vícenice u Náměště n. O. 55

10 Polná 295 Březník 66

10 Polná 296 Kuroslepy 64

10 Polná 297 Sedlec 59

10 Polná 298 Popůvky 58

10 Polná 300 Náměšť nad Oslavou 57

10 Polná 301 Jinošov 55

10 Polná 302 Hluboké 58

10 Polná 303 Kralice nad Oslavou 63

10 Polná 304 Sudice 68

10 Polná 305 Rapotice 68

10 Polná 306 Ocmanice 53



10 Polná 307 Zahrádka 50

10 Polná 308 Čikov 49

10 Polná 310 Velká Bíteš 52

10 Polná 311 Křoví 54

10 Polná 312 Krokočín 58

10 Polná 313 Jasenice 51

10 Polná 314 Nové Sady 50

10 Polná 315 Velká Bíteš - Březka 47

10 Polná 316 Tasov 44

10 Polná 317 Oslava 41

10 Polná 318 Dolní Heřmanice 39

10 Polná 320 Osová Bítýška 45

10 Polná 321 Skřinářov 48

10 Polná 322 Březí 50

10 Polná 323 Rozseč (ZD) 52

10 Polná 324 Březské 50

10 Polná 325 Vlkov 47

10 Polná 326 Záblatí 46

10 Polná 327 Ruda 40

10 Polná 328 Jabloňov 38

10 Polná 330 Velké Meziříčí 31

10 Polná 331 Lavičky 26

10 Polná 332 Velké Meziříčí - Olší 30

10 Polná 333 Netín 26

10 Polná 334 Zadní Zhořec 26

10 Polná 335 Bory 29

10 Polná 336 Vídeň 34

10 Polná 337 Martinice 35

10 Polná 338 Březejc 38

10 Polná 340 Křižanov 41

10 Polná 341 Kadolec 44

10 Polná 342 Heřmanov 47

10 Polná 343 Nová Ves (ZD) 49

10 Polná 344 Vidonín 51

10 Polná 345 Ořechov (ZD) 42

10 Polná 346 Sviny 41

10 Polná 347 Kozlov (ZD) 39

10 Polná 348 Dobrá Voda (ZD) 37

10 Polná 350 Oslavice 34

10 Polná 351 Osové 37

10 Polná 352 Petráveč 35

10 Polná 353 Oslavička 37

10 Polná 354 Baliny 37

10 Polná 355 Uhřínov 28

10 Polná 356 Horní Radslavice 27

10 Polná 357 Pavlínov 25

10 Polná 358 Otín (ZD) 24

10 Polná 360 Měřín 20

10 Polná 361 Černá 17

10 Polná 362 Blízkov 22

10 Polná 363 Kyjov 19

10 Polná 364 Pavlov (ZD) 21

10 Polná 365 Znětínek 18

10 Polná 366 Stránecká Zhoř 23

10 Polná 367 Chlumek 23

10 Polná 368 Meziříčko (ZD) 17

10 Polná 370 Ostrov nad Oslavou 25

10 Polná 371 Obyčtov 27



10 Polná 372 Hodíškov 30

10 Polná 373 Bohdalec 31

10 Polná 374 Rousměrov 30

10 Polná 375 Krásněves 24

10 Polná 376 Radostín nad Oslavou 21

10 Polná 377 Sazomín 27

10 Polná 378 Vatín 28

10 Polná 380 Moravec 42

10 Polná 381 Radkov (ZD) 45

10 Polná 382 Dolní Libochová 49

10 Polná 383 Horní Libochová 46

10 Polná 384 Kundratice 44

10 Polná 385 Jívoví 40

10 Polná 386 Pikárec 40

10 Polná 387 Radenice 36

10 Polná 388 Sklené nad Oslavou 33

10 Polná 390 Bobrová 36

10 Polná 391 Radešínská Svratka 38

10 Polná 392 Dlouhé 40

10 Polná 393 Mirošov (ZD) 39

10 Polná 394 Bobrůvka 37

10 Polná 395 Radešín 34

10 Polná 396 Podolí 36

10 Polná 397 Řečice (ZD) 36

10 Polná 398 Jámy 31

10 Polná 400 Žďár nad Sázavou 23

10 Polná 410 Nové Město na Moravě 37

10 Polná 411 Kuklík 47

10 Polná 412 Věcov 47

10 Polná 413 Zubří 40

10 Polná 414 Rovné 45

10 Polná 415 Křídla 43

10 Polná 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 41

10 Polná 417 Radňovice 33

10 Polná 418 Vlachovice 38

10 Polná 420 Bystřice nad Perštejnem 50

10 Polná 421 Ždánice 53

10 Polná 422 Písečné 56

10 Polná 423 Věchnov 55

10 Polná 424 Rodkov 45

10 Polná 425 Rozsochy 49

10 Polná 426 Bohuňov 55

10 Polná 427 Lísek 52

10 Polná 428 Velké Janovice 58

10 Polná 430 Strážek 45

10 Polná 431 Blažkov 42

10 Polná 432 Zvole 41

10 Polná 433 Dolní Rožínka 44

10 Polná 434 Rožná 48

10 Polná 435 Bukov 47

10 Polná 436 Střítež (ZD) 51

10 Polná 437 Sejřek 56

10 Polná 438 Moravecké Pavlovice 53

10 Polná 440 Štěpánov nad Svratkou 57

10 Polná 441 Koroužné 60

10 Polná 442 Vír 58

10 Polná 443 Věstín 61

10 Polná 444 Prosetín 66



10 Polná 445 Skorotice 65

10 Polná 446 Ujčov 60

10 Polná 447 Býšovec 58

10 Polná 448 Věžná (ZD) 51

10 Polná 450 Rovečné 63

10 Polná 451 Nyklovice 65

10 Polná 452 Velké Tresné 67

10 Polná 453 Chlum - Korouhvice 62

10 Polná 454 Dalečín 59

10 Polná 455 Strachujov 55

10 Polná 456 Unčín 57

10 Polná 457 Ubušínek 59

10 Polná 458 Sulkovec 62

10 Polná 460 Sněžné 45

10 Polná 461 Křižánky 51

10 Polná 462 Krásné 52

10 Polná 463 Daňkovice 48

10 Polná 464 Borovnice 57

10 Polná 465 Jimramov 52

10 Polná 466 Nový Jimramov 53

10 Polná 467 Líšná 49

10 Polná 468 Kadov 41

10 Polná 470 Svratka 46

10 Polná 471 Chlumětín 50

10 Polná 472 Herálec (ZD) 41

10 Polná 473 Cikháj 35

10 Polná 474 Fryšava pod Žákovou horou 38

10 Polná 475 Tři Studně 36

10 Polná 476 Sklené 33

10 Polná 477 Počítky 29

10 Polná 478 Lhotka 33

10 Polná 480 Nové Veselí 17

10 Polná 481 Budeč (ZD) 19

10 Polná 482 Březí nad Oslavou 19

10 Polná 483 Kotlasy 21

10 Polná 484 Pokojov 16

10 Polná 485 Bohdalov 13

10 Polná 486 Rudolec 9

10 Polná 487 Újezd 13

10 Polná 488 Matějov 17

10 Polná 490 Vojnův Městec 37

10 Polná 491 Karlov 36

10 Polná 492 Škrdlovice 34

10 Polná 493 Světnov 32

10 Polná 494 Polnička 31

10 Polná 495 Račín 27

10 Polná 496 Vepřová 24

10 Polná 497 Radostín (ZD) 41

10 Polná 498 Krucemburk 34

10 Polná 500 Chotěboř 34

10 Polná 501 Slavětín 26

10 Polná 502 Oudoleň 25

10 Polná 503 Jitkov 28

10 Polná 504 Česká Bělá 25

10 Polná 505 Rozsochatec 31

10 Polná 506 Čachotín 34

10 Polná 507 Jilem 39

10 Polná 508 Sedletín 40



10 Polná 510 Přibyslav 14

10 Polná 511 Žižkovo Pole 19

10 Polná 512 Modlíkov 19

10 Polná 513 Havlíčkova Borová 22

10 Polná 514 Dlouhá Ves 20

10 Polná 515 Bartoušov 23

10 Polná 516 Pohled 24

10 Polná 517 Stříbrné Hory 20

10 Polná 518 Krátká Ves 27

10 Polná 520 Velká Losenice 19

10 Polná 521 Sázava 16

10 Polná 522 Hamry nad Sázavou 20

10 Polná 523 Sirákov 9

10 Polná 524 Poděšín 7

10 Polná 525 Nížkov 10

10 Polná 526 Olešenka 14

10 Polná 527 Nové Dvory 20

10 Polná 528 Malá Losenice 20

10 Polná 530 Ždírec nad Doubravou 31

10 Polná 531 Údavy 36

10 Polná 532 Sobíňov 34

10 Polná 533 Podmoklany 36

10 Polná 534 Bezděkov 41

10 Polná 535 Sloupno 39

10 Polná 536 Slavíkov 38

10 Polná 537 Libice nad Doubravou 39

10 Polná 538 Libice n. D. - Barovice 43

10 Polná 540 Maleč 42

10 Polná 541 Rušinov 46

10 Polná 542 Klokočov 48

10 Polná 543 Lány 41

10 Polná 544 Nová Ves u Chotěboře 39

10 Polná 545 Víska 41

10 Polná 546 Čečkovice 44

10 Polná 547 Jeřišno 46

10 Polná 548 Borek 45

10 Polná 550 Golčův Jeníkov 50

10 Polná 551 Skryje 54

10 Polná 552 Zvěstovice 56

10 Polná 553 Vilémov 50

10 Polná 554 Kraborovice 47

10 Polná 555 Uhelná Příbram 42

10 Polná 556 Nejepín 41

10 Polná 557 Nová Ves u Leštiny 53

10 Polná 558 Podmoky 55

10 Polná 560 Habry 43

10 Polná 561 Rybníček 46

10 Polná 562 Leškovice 48

10 Polná 563 Vepříkov 43

10 Polná 564 Kámen (HB) 37

10 Polná 565 Tis 38

10 Polná 566 Habry - Zboží 42

10 Polná 567 Bačkov 44

10 Polná 568 Chrtníč 48

10 Polná 570 Leština u Světlé 50

10 Polná 571 Sázavka 46

10 Polná 572 Kunemil 42

10 Polná 573 Ovesná Lhota 45



10 Polná 574 Vlkanov 45

10 Polná 575 Prosíčka 52

10 Polná 576 Pavlov (HB) 46

10 Polná 577 Kynice 52

10 Polná 578 Číhošť 49

10 Polná 580 Světlá nad Sázavou 37

10 Polná 581 Druhanov 41

10 Polná 582 Příseka 35

10 Polná 583 Malčín 34

10 Polná 584 Pohleď 32

10 Polná 585 Lučice 30

10 Polná 586 Veselý Žďár 27

10 Polná 587 Okrouhlice 29

10 Polná 588 Nová Ves u Světlé 35

10 Polná 590 Dolní Krupá 30

10 Polná 591 Kojetín 28

10 Polná 592 Ždírec (HB) 27

10 Polná 593 Břevnice 26

10 Polná 594 Knyk 26

10 Polná 595 Horní Krupá 29

10 Polná 596 Radostín (HB) 30

10 Polná 597 Olešná (HB) 32

10 Polná 598 Skuhrov 34

10 Polná 600 Havlíčkův Brod 20

10 Polná 610 Štoky 11

10 Polná 611 Šlapanov 10

10 Polná 612 Vysoká 14

10 Polná 613 Věžnice (HB) 5

10 Polná 614 Okrouhlička 16

10 Polná 615 Lípa 28

10 Polná 616 Květinov 29

10 Polná 617 Michalovice 26

10 Polná 618 Hurtova Lhota 27

10 Polná 620 Dolní Město 40

10 Polná 621 Lipnice nad Sázavou 36

10 Polná 622 Krásná Hora 30

10 Polná 623 Horní Paseka 48

10 Polná 624 Kamenná Lhota 52

10 Polná 625 Kouty (HB) 51

10 Polná 626 Bojiště 50

10 Polná 627 Trpišovice 46

10 Polná 628 Kožlí 55

10 Polná 630 Ledeč nad Sázavou 51

10 Polná 631 Hradec 54

10 Polná 632 Ostrov 48

10 Polná 633 Vilémovice 46

10 Polná 634 Chřenovice 58

10 Polná 635 Hněvkovice 60

10 Polná 636 Jedlá 58

10 Polná 637 Kozlov (HB) 57

10 Polná 638 Bělá (HB) 60

10 Polná 640 Čejov 44

10 Polná 641 Kejžlice 47

10 Polná 642 Budíkov 47

10 Polná 643 Řečice (PE) 45

10 Polná 644 Proseč 48

10 Polná 645 Horní Rápotice 46

10 Polná 646 Kaliště (PE) 48



10 Polná 647 Koberovice 51

10 Polná 648 Vojslavice 54

10 Polná 650 Humpolec 41

10 Polná 651 Věž 32

10 Polná 652 Boňkov 38

10 Polná 653 Herálec (HB) 35

10 Polná 654 Humpolec - Krasoňov 38

10 Polná 655 Bystrá 47

10 Polná 656 Vystrkov 44

10 Polná 657 Humpolec - Kletečná 48

10 Polná 658 Jiřice 45

10 Polná 660 Kojčice 51

10 Polná 661 Dehtáře 49

10 Polná 662 Velký Rybník 46

10 Polná 663 Mladé Bříště 44

10 Polná 664 Mysletín 40

10 Polná 665 Zachotín 41

10 Polná 666 Svépravice 55

10 Polná 667 Krasíkovice 52

10 Polná 668 Sedlice 52

10 Polná 670 Košetice 61

10 Polná 671 Onšov 65

10 Polná 672 Křelovice 56

10 Polná 673 Želiv 52

10 Polná 674 Humpolec - Petrovice 48

10 Polná 675 Senožaty 55

10 Polná 676 Syrov 58

10 Polná 677 Hořice 60

10 Polná 678 Ježov 64

10 Polná 680 Lukavec 71

10 Polná 681 Čáslavsko 75

10 Polná 682 Vyklantice 67

10 Polná 683 Křešín 71

10 Polná 684 Chýstovice 68

10 Polná 685 Chyšná 65

10 Polná 686 Martinice u Onšova 63

10 Polná 687 Buřenice 65

10 Polná 688 Mezilesí 76

10 Polná 690 Velká Chyška 72

10 Polná 691 Útěchovice pod Stražištěm 69

10 Polná 692 Lesná (PE) 70

10 Polná 693 Samšín 69

10 Polná 694 Bratřice 77

10 Polná 695 Salačova Lhota 79

10 Polná 696 Pacov - Jetřichovec 73

10 Polná 698 Zhořec 73

10 Polná 700 Pacov 68

10 Polná 701 Pošná 64

10 Polná 702 Zlátenka 61

10 Polná 703 Eš 67

10 Polná 704 Kámen (PE) 65

10 Polná 705 Vysoká Lhota 63

10 Polná 706 Věžná (PE) 68

10 Polná 707 Obrataň 70

10 Polná 708 Cetoraz 72

10 Polná 710 Červená Řečice 58

10 Polná 711 Bácovice 55

10 Polná 712 Útěchovice 59



10 Polná 713 Rovná 66

10 Polná 714 Bořetice 63

10 Polná 715 Hořepník 64

10 Polná 716 Arneštovice 61

10 Polná 717 Útěchovičky 59

10 Polná 718 Litohošť 61

10 Polná 720 Černovice 72

10 Polná 721 Lidmaň 66

10 Polná 722 Moraveč 61

10 Polná 723 Černovice - Benešov 72

10 Polná 724 Mnich - Chválkov 72

10 Polná 725 Mnich 72

10 Polná 726 Bořetín 74

10 Polná 727 Hojovice 77

10 Polná 728 Křeč 76

10 Polná 730 Nová Cerekev 58

10 Polná 731 Čížkov 56

10 Polná 732 Ondřejov 53

10 Polná 733 Ústrašín 55

10 Polná 734 Libkova Voda 53

10 Polná 735 Božejov 58

10 Polná 736 Nová Cerekev - Markvarec 63

10 Polná 737 Střítež (PE) 60

10 Polná 738 Leskovice 59

10 Polná 740 Kamenice nad Lipou 63

10 Polná 741 Častrov 54

10 Polná 742 Veselá 51

10 Polná 743 Žirovnice 55

10 Polná 744 Lhota - Vlasenice 59

10 Polná 745 Rodinov 63

10 Polná 746 Včelnička 66

10 Polná 747 Bohdalín 68

10 Polná 748 Těmice 66

10 Polná 750 Počátky 51

10 Polná 751 Polesí 51

10 Polná 752 Bělá (PE) 48

10 Polná 753 Horní Cerekev 41

10 Polná 754 Nová Buková 45

10 Polná 755 Dobrá Voda (PE) 48

10 Polná 756 Pelhřimov - Janovice 54

10 Polná 757 Horní Ves 45

10 Polná 758 Stojčín 54

10 Polná 760 Nový Rychnov 38

10 Polná 761 Střítež pod Křemešníkem 38

10 Polná 762 Vyskytná 35

10 Polná 763 Pelhřimov - Radňov 43

10 Polná 764 Pavlov (PE) 47

10 Polná 765 Proseč pod Křemešníkem 41

10 Polná 766 Putimov 43

10 Polná 767 Olešná (PE) 44

10 Polná 768 Pelhřimov - Strměchy 40

10 Polná 770 Rynárec 52

10 Polná 771 Zajíčkov 50

10 Polná 772 Mezná 57

10 Polná 773 Čelistná 56

10 Polná 774 Vokov 51

10 Polná 800 Pelhřimov 47

10 Polná 900 Brno - Bus - JMK 87



10 Polná 914 Borovník - JMK 53

10 Polná 920 Tavíkovice - JMK 77

10 Polná 921 Rešice - JMK 73

11 Brzkov 1 Jihlava 22

11 Brzkov 10 Polná 6

11 Brzkov 11 Brzkov 0

11 Brzkov 12 Záborná 9

11 Brzkov 13 Věžnička 10

11 Brzkov 14 Ždírec (JI) 12

11 Brzkov 15 Měšín 14

11 Brzkov 16 Střítež (JI) 15

11 Brzkov 17 Dobronín 12

11 Brzkov 18 Kamenná (JI) 11

11 Brzkov 20 Jamné 14

11 Brzkov 21 Zhoř 13

11 Brzkov 22 Rybné 16

11 Brzkov 23 Nadějov 15

11 Brzkov 24 Jersín 19

11 Brzkov 25 Arnolec 17

11 Brzkov 26 Stáj 14

11 Brzkov 27 Dobroutov 9

11 Brzkov 28 Věžnice (JI) 18

11 Brzkov 30 Luka nad Jihlavou 21

11 Brzkov 31 Velký Beranov 21

11 Brzkov 32 Kozlov (JI) 18

11 Brzkov 33 Vysoké Studnice 20

11 Brzkov 34 Bítovčice 24

11 Brzkov 35 Kamenice 23

11 Brzkov 36 Puklice 26

11 Brzkov 37 Brtnice 27

11 Brzkov 38 Kněžice (JI) 32

11 Brzkov 40 Stonařov 35

11 Brzkov 41 Suchá 34

11 Brzkov 42 Vílanec 30

11 Brzkov 43 Rančířov 27

11 Brzkov 44 Cerekvička - Rosice 32

11 Brzkov 45 Otín (JI) 37

11 Brzkov 46 Pavlov (JI) 41

11 Brzkov 47 Dlouhá Brtnice 40

11 Brzkov 48 Hladov 42

11 Brzkov 50 Třešť 40

11 Brzkov 51 Hubenov 32

11 Brzkov 52 Dvorce 29

11 Brzkov 53 Cejle 31

11 Brzkov 54 Kostelec 31

11 Brzkov 55 Jezdovice 36

11 Brzkov 56 Růžená 46

11 Brzkov 57 Hodice 43

11 Brzkov 58 Panenská Rozsíčka 46

11 Brzkov 60 Batelov 41

11 Brzkov 61 Rohozná 41

11 Brzkov 62 Dolní Cerekev 35

11 Brzkov 63 Švábov 44

11 Brzkov 64 Jihlávka 52

11 Brzkov 65 Horní Dubenky 50

11 Brzkov 66 Kaliště (JI) 52

11 Brzkov 67 Klatovec 54

11 Brzkov 68 Panské Dubenky 56



11 Brzkov 70 Vyskytná nad Jihlavou 28

11 Brzkov 71 Ježená 32

11 Brzkov 72 Dušejov 35

11 Brzkov 73 Hojkov 38

11 Brzkov 74 Milíčov 40

11 Brzkov 75 Jankov 44

11 Brzkov 76 Opatov (JI) 39

11 Brzkov 77 Dudín 42

11 Brzkov 78 Šimanov 36

11 Brzkov 80 Větrný Jeníkov 35

11 Brzkov 81 Smrčná 34

11 Brzkov 82 Hybrálec 26

11 Brzkov 83 Bílý Kámen 29

11 Brzkov 84 Kalhov 38

11 Brzkov 85 Ústí 41

11 Brzkov 86 Skorkov 40

11 Brzkov 87 Úsobí 37

11 Brzkov 88 Úhořilka 34

11 Brzkov 90 Mrákotín 56

11 Brzkov 91 Řásná 52

11 Brzkov 92 Řídelov 50

11 Brzkov 93 Doupě 49

11 Brzkov 94 Olší 60

11 Brzkov 95 Borovná 61

11 Brzkov 96 Horní Myslová 58

11 Brzkov 97 Kostelní Myslová 60

11 Brzkov 98 Mysletice 62

11 Brzkov 100 Telč 52

11 Brzkov 101 Krahulčí 56

11 Brzkov 102 Hostětice 56

11 Brzkov 103 Vanov 55

11 Brzkov 104 Volevčice 51

11 Brzkov 105 Mysliboř 52

11 Brzkov 106 Sedlejov 49

11 Brzkov 107 Třeštice 47

11 Brzkov 108 Nevcehle 45

11 Brzkov 110 Stará Říše 47

11 Brzkov 111 Markvartice (JI) 46

11 Brzkov 112 Svojkovice 49

11 Brzkov 113 Rozseč (JI) 51

11 Brzkov 114 Olšany 49

11 Brzkov 115 Ořechov (JI) 49

11 Brzkov 116 Žatec 48

11 Brzkov 117 Zvolenovice 56

11 Brzkov 118 Bohuslavice 51

11 Brzkov 120 Nová Říše 53

11 Brzkov 121 Zdeňkov 51

11 Brzkov 122 Krasonice 55

11 Brzkov 123 Knínice 58

11 Brzkov 124 Radkov (JI) 57

11 Brzkov 125 Strachoňovice 59

11 Brzkov 126 Černíč 59

11 Brzkov 127 Dolní Vilímeč 58

11 Brzkov 128 Vystrčenovice 56

11 Brzkov 130 Želetava 47

11 Brzkov 131 Lesná (TR) 44

11 Brzkov 132 Babice 57

11 Brzkov 133 Cidlina 52



11 Brzkov 134 Lesonice 55

11 Brzkov 135 Jakubov u Moravských Budějovic 57

11 Brzkov 136 Litohoř 59

11 Brzkov 137 Komárovice 58

11 Brzkov 138 Martínkov 54

11 Brzkov 140 Budkov 62

11 Brzkov 141 Meziříčko (TR) 52

11 Brzkov 142 Radkovice u Budče 60

11 Brzkov 143 Štěpkov 60

11 Brzkov 144 Domamil 56

11 Brzkov 145 Chotěbudice 70

11 Brzkov 146 Lomy 67

11 Brzkov 147 Oponešice 64

11 Brzkov 148 Třebelovice 66

11 Brzkov 150 Jemnice 74

11 Brzkov 151 Jiratice 77

11 Brzkov 152 Police 75

11 Brzkov 153 Radotice 79

11 Brzkov 154 Menhartice 78

11 Brzkov 155 Pálovice 78

11 Brzkov 156 Lhotice 71

11 Brzkov 157 Slavíkovice 72

11 Brzkov 158 Mladoňovice 69

11 Brzkov 160 Nové Syrovice 69

11 Brzkov 161 Láz 71

11 Brzkov 162 Dešov 75

11 Brzkov 163 Kostníky 73

11 Brzkov 164 Kdousov 71

11 Brzkov 165 Hornice 73

11 Brzkov 166 Kojatice 75

11 Brzkov 167 Dědice 68

11 Brzkov 168 Rácovice 68

11 Brzkov 170 Moravské Budějovice 63

11 Brzkov 171 Lukov 65

11 Brzkov 172 Vícenice 63

11 Brzkov 173 Dolní Lažany 61

11 Brzkov 174 Šebkovice 58

11 Brzkov 175 Bohušice 66

11 Brzkov 176 Blatnice 66

11 Brzkov 177 Zvěrkovice 72

11 Brzkov 180 Čáslavice 54

11 Brzkov 181 Římov 51

11 Brzkov 182 Štěměchy 44

11 Brzkov 183 Předín 41

11 Brzkov 184 Opatov (TR) 38

11 Brzkov 185 Kojetice 54

11 Brzkov 186 Mikulovice 56

11 Brzkov 187 Horní Újezd 57

11 Brzkov 188 Loukovice 57

11 Brzkov 190 Stařeč 47

11 Brzkov 191 Mastník 49

11 Brzkov 192 Rokytnice nad Rokytnou 49

11 Brzkov 193 Chlístov 47

11 Brzkov 194 Markvartice (TR) 47

11 Brzkov 195 Čechočovice 49

11 Brzkov 196 Krahulov 43

11 Brzkov 197 Hvězdoňovice 43

11 Brzkov 198 Pokojovice 41



11 Brzkov 200 Třebíč 48

11 Brzkov 210 Okříšky 38

11 Brzkov 211 Přibyslavice 41

11 Brzkov 212 Petrovice 40

11 Brzkov 213 Heraltice 39

11 Brzkov 214 Zašovice 34

11 Brzkov 215 Nová Ves (TR) 41

11 Brzkov 216 Radonín 39

11 Brzkov 217 Číchov 35

11 Brzkov 218 Bransouze 32

11 Brzkov 220 Čechtín 36

11 Brzkov 221 Benetice 43

11 Brzkov 222 Okřešice 50

11 Brzkov 223 Číhalín 40

11 Brzkov 224 Červená Lhota 38

11 Brzkov 225 Kouty (TR) 32

11 Brzkov 226 Chlum 34

11 Brzkov 227 Horní Smrčné 31

11 Brzkov 228 Radošov 28

11 Brzkov 230 Rudíkov 43

11 Brzkov 231 Přeckov 46

11 Brzkov 232 Hroznatín 46

11 Brzkov 233 Bochovice 36

11 Brzkov 234 Svatoslav 40

11 Brzkov 235 Horní Heřmanice 37

11 Brzkov 236 Nový Telečkov 40

11 Brzkov 237 Vlčatín 41

11 Brzkov 238 Hodov 50

11 Brzkov 240 Budišov 49

11 Brzkov 241 Nárameč 46

11 Brzkov 242 Trnava 49

11 Brzkov 243 Studnice 50

11 Brzkov 244 Rohy 47

11 Brzkov 245 Kamenná (TR) 53

11 Brzkov 246 Pyšel 54

11 Brzkov 247 Pozďatín 54

11 Brzkov 248 Kojatín 53

11 Brzkov 250 Vladislav 51

11 Brzkov 251 Valdíkov 49

11 Brzkov 252 Smrk 52

11 Brzkov 254 Slavičky 58

11 Brzkov 255 Dolní Vilémovice 61

11 Brzkov 256 Klučov 57

11 Brzkov 257 Střítež (TR) 53

11 Brzkov 258 Kožichovice 53

11 Brzkov 260 Jaroměřice nad Rokytnou 63

11 Brzkov 261 Lesůňky 61

11 Brzkov 262 Výčapy 60

11 Brzkov 263 Třebíč - Slavice 56

11 Brzkov 264 Petrůvky 56

11 Brzkov 265 Lipník 60

11 Brzkov 266 Myslibořice 68

11 Brzkov 267 Zárubice 64

11 Brzkov 268 Odunec 67

11 Brzkov 270 Hrotovice 72

11 Brzkov 271 Valeč 65

11 Brzkov 272 Dalešice 70

11 Brzkov 273 Stropešín 67



11 Brzkov 274 Třebenice 62

11 Brzkov 275 Račice (TR) 69

11 Brzkov 276 Bačice 71

11 Brzkov 277 Příštpo 68

11 Brzkov 278 Radkovice u Hrotovic 74

11 Brzkov 280 Rouchovany 77

11 Brzkov 281 Slavětice 71

11 Brzkov 282 Kramolín 67

11 Brzkov 283 Kladeruby nad Oslavou 67

11 Brzkov 284 Mohelno 69

11 Brzkov 285 Lhánice 72

11 Brzkov 286 Dukovany 74

11 Brzkov 287 Litovany 77

11 Brzkov 288 Biskupice - Pulkov 78

11 Brzkov 290 Hartvíkovice 60

11 Brzkov 291 Kozlany 59

11 Brzkov 292 Koněšín 57

11 Brzkov 293 Studenec 57

11 Brzkov 294 Vícenice u Náměště n. O. 61

11 Brzkov 295 Březník 72

11 Brzkov 296 Kuroslepy 70

11 Brzkov 297 Sedlec 65

11 Brzkov 298 Popůvky 64

11 Brzkov 300 Náměšť nad Oslavou 63

11 Brzkov 301 Jinošov 61

11 Brzkov 302 Hluboké 64

11 Brzkov 303 Kralice nad Oslavou 69

11 Brzkov 304 Sudice 74

11 Brzkov 305 Rapotice 74

11 Brzkov 306 Ocmanice 59

11 Brzkov 307 Zahrádka 56

11 Brzkov 308 Čikov 55

11 Brzkov 310 Velká Bíteš 58

11 Brzkov 311 Křoví 60

11 Brzkov 312 Krokočín 64

11 Brzkov 313 Jasenice 57

11 Brzkov 314 Nové Sady 56

11 Brzkov 315 Velká Bíteš - Březka 53

11 Brzkov 316 Tasov 50

11 Brzkov 317 Oslava 47

11 Brzkov 318 Dolní Heřmanice 45

11 Brzkov 320 Osová Bítýška 51

11 Brzkov 321 Skřinářov 54

11 Brzkov 322 Březí 56

11 Brzkov 323 Rozseč (ZD) 58

11 Brzkov 324 Březské 56

11 Brzkov 325 Vlkov 53

11 Brzkov 326 Záblatí 52

11 Brzkov 327 Ruda 46

11 Brzkov 328 Jabloňov 44

11 Brzkov 330 Velké Meziříčí 37

11 Brzkov 331 Lavičky 32

11 Brzkov 332 Velké Meziříčí - Olší 36

11 Brzkov 333 Netín 32

11 Brzkov 334 Zadní Zhořec 32

11 Brzkov 335 Bory 35

11 Brzkov 336 Vídeň 40

11 Brzkov 337 Martinice 41



11 Brzkov 338 Březejc 44

11 Brzkov 340 Křižanov 47

11 Brzkov 341 Kadolec 50

11 Brzkov 342 Heřmanov 53

11 Brzkov 343 Nová Ves (ZD) 55

11 Brzkov 344 Vidonín 57

11 Brzkov 345 Ořechov (ZD) 48

11 Brzkov 346 Sviny 47

11 Brzkov 347 Kozlov (ZD) 45

11 Brzkov 348 Dobrá Voda (ZD) 43

11 Brzkov 350 Oslavice 40

11 Brzkov 351 Osové 43

11 Brzkov 352 Petráveč 41

11 Brzkov 353 Oslavička 43

11 Brzkov 354 Baliny 43

11 Brzkov 355 Uhřínov 34

11 Brzkov 356 Horní Radslavice 33

11 Brzkov 357 Pavlínov 31

11 Brzkov 358 Otín (ZD) 30

11 Brzkov 360 Měřín 26

11 Brzkov 361 Černá 23

11 Brzkov 362 Blízkov 28

11 Brzkov 363 Kyjov 25

11 Brzkov 364 Pavlov (ZD) 27

11 Brzkov 365 Znětínek 24

11 Brzkov 366 Stránecká Zhoř 29

11 Brzkov 367 Chlumek 29

11 Brzkov 368 Meziříčko (ZD) 23

11 Brzkov 370 Ostrov nad Oslavou 31

11 Brzkov 371 Obyčtov 33

11 Brzkov 372 Hodíškov 36

11 Brzkov 373 Bohdalec 37

11 Brzkov 374 Rousměrov 36

11 Brzkov 375 Krásněves 30

11 Brzkov 376 Radostín nad Oslavou 27

11 Brzkov 377 Sazomín 33

11 Brzkov 378 Vatín 31

11 Brzkov 380 Moravec 48

11 Brzkov 381 Radkov (ZD) 51

11 Brzkov 382 Dolní Libochová 55

11 Brzkov 383 Horní Libochová 52

11 Brzkov 384 Kundratice 50

11 Brzkov 385 Jívoví 46

11 Brzkov 386 Pikárec 46

11 Brzkov 387 Radenice 42

11 Brzkov 388 Sklené nad Oslavou 39

11 Brzkov 390 Bobrová 42

11 Brzkov 391 Radešínská Svratka 42

11 Brzkov 392 Dlouhé 46

11 Brzkov 393 Mirošov (ZD) 45

11 Brzkov 394 Bobrůvka 43

11 Brzkov 395 Radešín 40

11 Brzkov 396 Podolí 42

11 Brzkov 397 Řečice (ZD) 40

11 Brzkov 398 Jámy 34

11 Brzkov 400 Žďár nad Sázavou 26

11 Brzkov 410 Nové Město na Moravě 40

11 Brzkov 411 Kuklík 50



11 Brzkov 412 Věcov 50

11 Brzkov 413 Zubří 43

11 Brzkov 414 Rovné 48

11 Brzkov 415 Křídla 47

11 Brzkov 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 44

11 Brzkov 417 Radňovice 36

11 Brzkov 418 Vlachovice 41

11 Brzkov 420 Bystřice nad Perštejnem 56

11 Brzkov 421 Ždánice 59

11 Brzkov 422 Písečné 62

11 Brzkov 423 Věchnov 61

11 Brzkov 424 Rodkov 51

11 Brzkov 425 Rozsochy 52

11 Brzkov 426 Bohuňov 58

11 Brzkov 427 Lísek 55

11 Brzkov 428 Velké Janovice 64

11 Brzkov 430 Strážek 51

11 Brzkov 431 Blažkov 48

11 Brzkov 432 Zvole 47

11 Brzkov 433 Dolní Rožínka 50

11 Brzkov 434 Rožná 54

11 Brzkov 435 Bukov 53

11 Brzkov 436 Střítež (ZD) 57

11 Brzkov 437 Sejřek 62

11 Brzkov 438 Moravecké Pavlovice 59

11 Brzkov 440 Štěpánov nad Svratkou 63

11 Brzkov 441 Koroužné 66

11 Brzkov 442 Vír 64

11 Brzkov 443 Věstín 67

11 Brzkov 444 Prosetín 72

11 Brzkov 445 Skorotice 71

11 Brzkov 446 Ujčov 66

11 Brzkov 447 Býšovec 64

11 Brzkov 448 Věžná (ZD) 57

11 Brzkov 450 Rovečné 69

11 Brzkov 451 Nyklovice 68

11 Brzkov 452 Velké Tresné 73

11 Brzkov 453 Chlum - Korouhvice 68

11 Brzkov 454 Dalečín 62

11 Brzkov 455 Strachujov 58

11 Brzkov 456 Unčín 60

11 Brzkov 457 Ubušínek 62

11 Brzkov 458 Sulkovec 65

11 Brzkov 460 Sněžné 48

11 Brzkov 461 Křižánky 47

11 Brzkov 462 Krásné 55

11 Brzkov 463 Daňkovice 51

11 Brzkov 464 Borovnice 60

11 Brzkov 465 Jimramov 55

11 Brzkov 466 Nový Jimramov 56

11 Brzkov 467 Líšná 52

11 Brzkov 468 Kadov 44

11 Brzkov 470 Svratka 42

11 Brzkov 471 Chlumětín 46

11 Brzkov 472 Herálec (ZD) 37

11 Brzkov 473 Cikháj 31

11 Brzkov 474 Fryšava pod Žákovou horou 41

11 Brzkov 475 Tři Studně 39



11 Brzkov 476 Sklené 36

11 Brzkov 477 Počítky 32

11 Brzkov 478 Lhotka 36

11 Brzkov 480 Nové Veselí 23

11 Brzkov 481 Budeč (ZD) 25

11 Brzkov 482 Březí nad Oslavou 25

11 Brzkov 483 Kotlasy 27

11 Brzkov 484 Pokojov 22

11 Brzkov 485 Bohdalov 19

11 Brzkov 486 Rudolec 15

11 Brzkov 487 Újezd 19

11 Brzkov 488 Matějov 19

11 Brzkov 490 Vojnův Městec 31

11 Brzkov 491 Karlov 31

11 Brzkov 492 Škrdlovice 29

11 Brzkov 493 Světnov 28

11 Brzkov 494 Polnička 25

11 Brzkov 495 Račín 21

11 Brzkov 496 Vepřová 18

11 Brzkov 497 Radostín (ZD) 35

11 Brzkov 498 Krucemburk 28

11 Brzkov 500 Chotěboř 28

11 Brzkov 501 Slavětín 20

11 Brzkov 502 Oudoleň 19

11 Brzkov 503 Jitkov 22

11 Brzkov 504 Česká Bělá 19

11 Brzkov 505 Rozsochatec 25

11 Brzkov 506 Čachotín 28

11 Brzkov 507 Jilem 33

11 Brzkov 508 Sedletín 35

11 Brzkov 510 Přibyslav 8

11 Brzkov 511 Žižkovo Pole 13

11 Brzkov 512 Modlíkov 13

11 Brzkov 513 Havlíčkova Borová 16

11 Brzkov 514 Dlouhá Ves 14

11 Brzkov 515 Bartoušov 17

11 Brzkov 516 Pohled 18

11 Brzkov 517 Stříbrné Hory 14

11 Brzkov 518 Krátká Ves 21

11 Brzkov 520 Velká Losenice 17

11 Brzkov 521 Sázava 18

11 Brzkov 522 Hamry nad Sázavou 22

11 Brzkov 523 Sirákov 15

11 Brzkov 524 Poděšín 13

11 Brzkov 525 Nížkov 12

11 Brzkov 526 Olešenka 12

11 Brzkov 527 Nové Dvory 14

11 Brzkov 528 Malá Losenice 14

11 Brzkov 530 Ždírec nad Doubravou 25

11 Brzkov 531 Údavy 30

11 Brzkov 532 Sobíňov 28

11 Brzkov 533 Podmoklany 30

11 Brzkov 534 Bezděkov 35

11 Brzkov 535 Sloupno 33

11 Brzkov 536 Slavíkov 32

11 Brzkov 537 Libice nad Doubravou 33

11 Brzkov 538 Libice n. D. - Barovice 37

11 Brzkov 540 Maleč 36



11 Brzkov 541 Rušinov 40

11 Brzkov 542 Klokočov 42

11 Brzkov 543 Lány 35

11 Brzkov 544 Nová Ves u Chotěboře 33

11 Brzkov 545 Víska 35

11 Brzkov 546 Čečkovice 38

11 Brzkov 547 Jeřišno 40

11 Brzkov 548 Borek 39

11 Brzkov 550 Golčův Jeníkov 50

11 Brzkov 551 Skryje 54

11 Brzkov 552 Zvěstovice 56

11 Brzkov 553 Vilémov 44

11 Brzkov 554 Kraborovice 41

11 Brzkov 555 Uhelná Příbram 36

11 Brzkov 556 Nejepín 35

11 Brzkov 557 Nová Ves u Leštiny 54

11 Brzkov 558 Podmoky 55

11 Brzkov 560 Habry 44

11 Brzkov 561 Rybníček 47

11 Brzkov 562 Leškovice 49

11 Brzkov 563 Vepříkov 37

11 Brzkov 564 Kámen (HB) 38

11 Brzkov 565 Tis 41

11 Brzkov 566 Habry - Zboží 45

11 Brzkov 567 Bačkov 47

11 Brzkov 568 Chrtníč 49

11 Brzkov 570 Leština u Světlé 51

11 Brzkov 571 Sázavka 49

11 Brzkov 572 Kunemil 45

11 Brzkov 573 Ovesná Lhota 48

11 Brzkov 574 Vlkanov 48

11 Brzkov 575 Prosíčka 55

11 Brzkov 576 Pavlov (HB) 49

11 Brzkov 577 Kynice 55

11 Brzkov 578 Číhošť 52

11 Brzkov 580 Světlá nad Sázavou 40

11 Brzkov 581 Druhanov 44

11 Brzkov 582 Příseka 38

11 Brzkov 583 Malčín 37

11 Brzkov 584 Pohleď 35

11 Brzkov 585 Lučice 33

11 Brzkov 586 Veselý Žďár 30

11 Brzkov 587 Okrouhlice 32

11 Brzkov 588 Nová Ves u Světlé 38

11 Brzkov 590 Dolní Krupá 28

11 Brzkov 591 Kojetín 22

11 Brzkov 592 Ždírec (HB) 21

11 Brzkov 593 Břevnice 27

11 Brzkov 594 Knyk 29

11 Brzkov 595 Horní Krupá 30

11 Brzkov 596 Radostín (HB) 33

11 Brzkov 597 Olešná (HB) 35

11 Brzkov 598 Skuhrov 37

11 Brzkov 600 Havlíčkův Brod 23

11 Brzkov 610 Štoky 17

11 Brzkov 611 Šlapanov 16

11 Brzkov 612 Vysoká 20

11 Brzkov 613 Věžnice (HB) 11



11 Brzkov 614 Okrouhlička 22

11 Brzkov 615 Lípa 31

11 Brzkov 616 Květinov 32

11 Brzkov 617 Michalovice 29

11 Brzkov 618 Hurtova Lhota 30

11 Brzkov 620 Dolní Město 43

11 Brzkov 621 Lipnice nad Sázavou 39

11 Brzkov 622 Krásná Hora 33

11 Brzkov 623 Horní Paseka 51

11 Brzkov 624 Kamenná Lhota 55

11 Brzkov 625 Kouty (HB) 54

11 Brzkov 626 Bojiště 53

11 Brzkov 627 Trpišovice 49

11 Brzkov 628 Kožlí 58

11 Brzkov 630 Ledeč nad Sázavou 54

11 Brzkov 631 Hradec 57

11 Brzkov 632 Ostrov 51

11 Brzkov 633 Vilémovice 49

11 Brzkov 634 Chřenovice 61

11 Brzkov 635 Hněvkovice 63

11 Brzkov 636 Jedlá 61

11 Brzkov 637 Kozlov (HB) 60

11 Brzkov 638 Bělá (HB) 63

11 Brzkov 640 Čejov 47

11 Brzkov 641 Kejžlice 50

11 Brzkov 642 Budíkov 50

11 Brzkov 643 Řečice (PE) 48

11 Brzkov 644 Proseč 51

11 Brzkov 645 Horní Rápotice 49

11 Brzkov 646 Kaliště (PE) 51

11 Brzkov 647 Koberovice 54

11 Brzkov 648 Vojslavice 57

11 Brzkov 650 Humpolec 44

11 Brzkov 651 Věž 35

11 Brzkov 652 Boňkov 41

11 Brzkov 653 Herálec (HB) 38

11 Brzkov 654 Humpolec - Krasoňov 44

11 Brzkov 655 Bystrá 50

11 Brzkov 656 Vystrkov 47

11 Brzkov 657 Humpolec - Kletečná 51

11 Brzkov 658 Jiřice 48

11 Brzkov 660 Kojčice 57

11 Brzkov 661 Dehtáře 55

11 Brzkov 662 Velký Rybník 52

11 Brzkov 663 Mladé Bříště 50

11 Brzkov 664 Mysletín 46

11 Brzkov 665 Zachotín 47

11 Brzkov 666 Svépravice 58

11 Brzkov 667 Krasíkovice 58

11 Brzkov 668 Sedlice 55

11 Brzkov 670 Košetice 64

11 Brzkov 671 Onšov 68

11 Brzkov 672 Křelovice 59

11 Brzkov 673 Želiv 55

11 Brzkov 674 Humpolec - Petrovice 51

11 Brzkov 675 Senožaty 58

11 Brzkov 676 Syrov 61

11 Brzkov 677 Hořice 63



11 Brzkov 678 Ježov 67

11 Brzkov 680 Lukavec 74

11 Brzkov 681 Čáslavsko 78

11 Brzkov 682 Vyklantice 70

11 Brzkov 683 Křešín 74

11 Brzkov 684 Chýstovice 71

11 Brzkov 685 Chyšná 68

11 Brzkov 686 Martinice u Onšova 66

11 Brzkov 687 Buřenice 68

11 Brzkov 688 Mezilesí 79

11 Brzkov 690 Velká Chyška 75

11 Brzkov 691 Útěchovice pod Stražištěm 72

11 Brzkov 692 Lesná (PE) 73

11 Brzkov 693 Samšín 72

11 Brzkov 694 Bratřice 83

11 Brzkov 695 Salačova Lhota 82

11 Brzkov 696 Pacov - Jetřichovec 79

11 Brzkov 698 Zhořec 79

11 Brzkov 700 Pacov 74

11 Brzkov 701 Pošná 70

11 Brzkov 702 Zlátenka 67

11 Brzkov 703 Eš 73

11 Brzkov 704 Kámen (PE) 71

11 Brzkov 705 Vysoká Lhota 69

11 Brzkov 706 Věžná (PE) 74

11 Brzkov 707 Obrataň 76

11 Brzkov 708 Cetoraz 78

11 Brzkov 710 Červená Řečice 62

11 Brzkov 711 Bácovice 61

11 Brzkov 712 Útěchovice 65

11 Brzkov 713 Rovná 69

11 Brzkov 714 Bořetice 69

11 Brzkov 715 Hořepník 67

11 Brzkov 716 Arneštovice 64

11 Brzkov 717 Útěchovičky 65

11 Brzkov 718 Litohošť 67

11 Brzkov 720 Černovice 78

11 Brzkov 721 Lidmaň 72

11 Brzkov 722 Moraveč 67

11 Brzkov 723 Černovice - Benešov 78

11 Brzkov 724 Mnich - Chválkov 78

11 Brzkov 725 Mnich 78

11 Brzkov 726 Bořetín 80

11 Brzkov 727 Hojovice 83

11 Brzkov 728 Křeč 82

11 Brzkov 730 Nová Cerekev 64

11 Brzkov 731 Čížkov 62

11 Brzkov 732 Ondřejov 59

11 Brzkov 733 Ústrašín 61

11 Brzkov 734 Libkova Voda 59

11 Brzkov 735 Božejov 64

11 Brzkov 736 Nová Cerekev - Markvarec 69

11 Brzkov 737 Střítež (PE) 66

11 Brzkov 738 Leskovice 65

11 Brzkov 740 Kamenice nad Lipou 69

11 Brzkov 741 Častrov 60

11 Brzkov 742 Veselá 57

11 Brzkov 743 Žirovnice 61



11 Brzkov 744 Lhota - Vlasenice 65

11 Brzkov 745 Rodinov 69

11 Brzkov 746 Včelnička 72

11 Brzkov 747 Bohdalín 74

11 Brzkov 748 Těmice 72

11 Brzkov 750 Počátky 57

11 Brzkov 751 Polesí 57

11 Brzkov 752 Bělá (PE) 54

11 Brzkov 753 Horní Cerekev 47

11 Brzkov 754 Nová Buková 51

11 Brzkov 755 Dobrá Voda (PE) 54

11 Brzkov 756 Pelhřimov - Janovice 60

11 Brzkov 757 Horní Ves 51

11 Brzkov 758 Stojčín 60

11 Brzkov 760 Nový Rychnov 44

11 Brzkov 761 Střítež pod Křemešníkem 44

11 Brzkov 762 Vyskytná 41

11 Brzkov 763 Pelhřimov - Radňov 49

11 Brzkov 764 Pavlov (PE) 53

11 Brzkov 765 Proseč pod Křemešníkem 47

11 Brzkov 766 Putimov 49

11 Brzkov 767 Olešná (PE) 50

11 Brzkov 768 Pelhřimov - Strměchy 46

11 Brzkov 770 Rynárec 58

11 Brzkov 771 Zajíčkov 56

11 Brzkov 772 Mezná 63

11 Brzkov 773 Čelistná 62

11 Brzkov 774 Vokov 57

11 Brzkov 800 Pelhřimov 53

11 Brzkov 900 Brno - Bus - JMK 93

11 Brzkov 914 Borovník - JMK 59

11 Brzkov 920 Tavíkovice - JMK 83

11 Brzkov 921 Rešice - JMK 79

12 Záborná 1 Jihlava 19

12 Záborná 10 Polná 3

12 Záborná 11 Brzkov 9

12 Záborná 12 Záborná 0

12 Záborná 13 Věžnička 7

12 Záborná 14 Ždírec (JI) 9

12 Záborná 15 Měšín 11

12 Záborná 16 Střítež (JI) 12

12 Záborná 17 Dobronín 9

12 Záborná 18 Kamenná (JI) 8

12 Záborná 20 Jamné 11

12 Záborná 21 Zhoř 8

12 Záborná 22 Rybné 12

12 Záborná 23 Nadějov 10

12 Záborná 24 Jersín 10

12 Záborná 25 Arnolec 8

12 Záborná 26 Stáj 5

12 Záborná 27 Dobroutov 6

12 Záborná 28 Věžnice (JI) 14

12 Záborná 30 Luka nad Jihlavou 18

12 Záborná 31 Velký Beranov 18

12 Záborná 32 Kozlov (JI) 15

12 Záborná 33 Vysoké Studnice 17

12 Záborná 34 Bítovčice 21

12 Záborná 35 Kamenice 19



12 Záborná 36 Puklice 23

12 Záborná 37 Brtnice 24

12 Záborná 38 Kněžice (JI) 29

12 Záborná 40 Stonařov 32

12 Záborná 41 Suchá 31

12 Záborná 42 Vílanec 27

12 Záborná 43 Rančířov 24

12 Záborná 44 Cerekvička - Rosice 29

12 Záborná 45 Otín (JI) 34

12 Záborná 46 Pavlov (JI) 38

12 Záborná 47 Dlouhá Brtnice 37

12 Záborná 48 Hladov 39

12 Záborná 50 Třešť 37

12 Záborná 51 Hubenov 29

12 Záborná 52 Dvorce 26

12 Záborná 53 Cejle 28

12 Záborná 54 Kostelec 28

12 Záborná 55 Jezdovice 33

12 Záborná 56 Růžená 43

12 Záborná 57 Hodice 40

12 Záborná 58 Panenská Rozsíčka 43

12 Záborná 60 Batelov 38

12 Záborná 61 Rohozná 38

12 Záborná 62 Dolní Cerekev 32

12 Záborná 63 Švábov 41

12 Záborná 64 Jihlávka 49

12 Záborná 65 Horní Dubenky 47

12 Záborná 66 Kaliště (JI) 49

12 Záborná 67 Klatovec 51

12 Záborná 68 Panské Dubenky 53

12 Záborná 70 Vyskytná nad Jihlavou 25

12 Záborná 71 Ježená 29

12 Záborná 72 Dušejov 32

12 Záborná 73 Hojkov 35

12 Záborná 74 Milíčov 37

12 Záborná 75 Jankov 41

12 Záborná 76 Opatov (JI) 36

12 Záborná 77 Dudín 39

12 Záborná 78 Šimanov 33

12 Záborná 80 Větrný Jeníkov 32

12 Záborná 81 Smrčná 31

12 Záborná 82 Hybrálec 23

12 Záborná 83 Bílý Kámen 26

12 Záborná 84 Kalhov 35

12 Záborná 85 Ústí 38

12 Záborná 86 Skorkov 37

12 Záborná 87 Úsobí 37

12 Záborná 88 Úhořilka 34

12 Záborná 90 Mrákotín 53

12 Záborná 91 Řásná 49

12 Záborná 92 Řídelov 47

12 Záborná 93 Doupě 46

12 Záborná 94 Olší 57

12 Záborná 95 Borovná 58

12 Záborná 96 Horní Myslová 55

12 Záborná 97 Kostelní Myslová 57

12 Záborná 98 Mysletice 59

12 Záborná 100 Telč 49



12 Záborná 101 Krahulčí 53

12 Záborná 102 Hostětice 53

12 Záborná 103 Vanov 52

12 Záborná 104 Volevčice 48

12 Záborná 105 Mysliboř 49

12 Záborná 106 Sedlejov 46

12 Záborná 107 Třeštice 44

12 Záborná 108 Nevcehle 42

12 Záborná 110 Stará Říše 44

12 Záborná 111 Markvartice (JI) 43

12 Záborná 112 Svojkovice 46

12 Záborná 113 Rozseč (JI) 48

12 Záborná 114 Olšany 46

12 Záborná 115 Ořechov (JI) 46

12 Záborná 116 Žatec 45

12 Záborná 117 Zvolenovice 53

12 Záborná 118 Bohuslavice 48

12 Záborná 120 Nová Říše 50

12 Záborná 121 Zdeňkov 48

12 Záborná 122 Krasonice 52

12 Záborná 123 Knínice 55

12 Záborná 124 Radkov (JI) 54

12 Záborná 125 Strachoňovice 56

12 Záborná 126 Černíč 56

12 Záborná 127 Dolní Vilímeč 55

12 Záborná 128 Vystrčenovice 53

12 Záborná 130 Želetava 44

12 Záborná 131 Lesná (TR) 41

12 Záborná 132 Babice 54

12 Záborná 133 Cidlina 49

12 Záborná 134 Lesonice 52

12 Záborná 135 Jakubov u Moravských Budějovic 54

12 Záborná 136 Litohoř 56

12 Záborná 137 Komárovice 55

12 Záborná 138 Martínkov 51

12 Záborná 140 Budkov 59

12 Záborná 141 Meziříčko (TR) 49

12 Záborná 142 Radkovice u Budče 57

12 Záborná 143 Štěpkov 57

12 Záborná 144 Domamil 53

12 Záborná 145 Chotěbudice 67

12 Záborná 146 Lomy 64

12 Záborná 147 Oponešice 61

12 Záborná 148 Třebelovice 63

12 Záborná 150 Jemnice 71

12 Záborná 151 Jiratice 74

12 Záborná 152 Police 72

12 Záborná 153 Radotice 76

12 Záborná 154 Menhartice 75

12 Záborná 155 Pálovice 75

12 Záborná 156 Lhotice 68

12 Záborná 157 Slavíkovice 69

12 Záborná 158 Mladoňovice 66

12 Záborná 160 Nové Syrovice 66

12 Záborná 161 Láz 68

12 Záborná 162 Dešov 72

12 Záborná 163 Kostníky 70

12 Záborná 164 Kdousov 68



12 Záborná 165 Hornice 70

12 Záborná 166 Kojatice 72

12 Záborná 167 Dědice 65

12 Záborná 168 Rácovice 65

12 Záborná 170 Moravské Budějovice 60

12 Záborná 171 Lukov 62

12 Záborná 172 Vícenice 60

12 Záborná 173 Dolní Lažany 58

12 Záborná 174 Šebkovice 55

12 Záborná 175 Bohušice 63

12 Záborná 176 Blatnice 63

12 Záborná 177 Zvěrkovice 69

12 Záborná 180 Čáslavice 51

12 Záborná 181 Římov 48

12 Záborná 182 Štěměchy 41

12 Záborná 183 Předín 38

12 Záborná 184 Opatov (TR) 35

12 Záborná 185 Kojetice 51

12 Záborná 186 Mikulovice 53

12 Záborná 187 Horní Újezd 54

12 Záborná 188 Loukovice 54

12 Záborná 190 Stařeč 44

12 Záborná 191 Mastník 46

12 Záborná 192 Rokytnice nad Rokytnou 46

12 Záborná 193 Chlístov 44

12 Záborná 194 Markvartice (TR) 44

12 Záborná 195 Čechočovice 46

12 Záborná 196 Krahulov 40

12 Záborná 197 Hvězdoňovice 40

12 Záborná 198 Pokojovice 38

12 Záborná 200 Třebíč 44

12 Záborná 210 Okříšky 35

12 Záborná 211 Přibyslavice 38

12 Záborná 212 Petrovice 37

12 Záborná 213 Heraltice 36

12 Záborná 214 Zašovice 31

12 Záborná 215 Nová Ves (TR) 38

12 Záborná 216 Radonín 36

12 Záborná 217 Číchov 32

12 Záborná 218 Bransouze 29

12 Záborná 220 Čechtín 32

12 Záborná 221 Benetice 34

12 Záborná 222 Okřešice 41

12 Záborná 223 Číhalín 36

12 Záborná 224 Červená Lhota 34

12 Záborná 225 Kouty (TR) 28

12 Záborná 226 Chlum 30

12 Záborná 227 Horní Smrčné 27

12 Záborná 228 Radošov 24

12 Záborná 230 Rudíkov 34

12 Záborná 231 Přeckov 37

12 Záborná 232 Hroznatín 37

12 Záborná 233 Bochovice 27

12 Záborná 234 Svatoslav 31

12 Záborná 235 Horní Heřmanice 28

12 Záborná 236 Nový Telečkov 31

12 Záborná 237 Vlčatín 32

12 Záborná 238 Hodov 41



12 Záborná 240 Budišov 40

12 Záborná 241 Nárameč 37

12 Záborná 242 Trnava 40

12 Záborná 243 Studnice 41

12 Záborná 244 Rohy 38

12 Záborná 245 Kamenná (TR) 44

12 Záborná 246 Pyšel 45

12 Záborná 247 Pozďatín 45

12 Záborná 248 Kojatín 44

12 Záborná 250 Vladislav 42

12 Záborná 251 Valdíkov 40

12 Záborná 252 Smrk 43

12 Záborná 254 Slavičky 54

12 Záborná 255 Dolní Vilémovice 57

12 Záborná 256 Klučov 53

12 Záborná 257 Střítež (TR) 49

12 Záborná 258 Kožichovice 49

12 Záborná 260 Jaroměřice nad Rokytnou 60

12 Záborná 261 Lesůňky 58

12 Záborná 262 Výčapy 56

12 Záborná 263 Třebíč - Slavice 52

12 Záborná 264 Petrůvky 52

12 Záborná 265 Lipník 56

12 Záborná 266 Myslibořice 64

12 Záborná 267 Zárubice 60

12 Záborná 268 Odunec 63

12 Záborná 270 Hrotovice 66

12 Záborná 271 Valeč 61

12 Záborná 272 Dalešice 66

12 Záborná 273 Stropešín 63

12 Záborná 274 Třebenice 58

12 Záborná 275 Račice (TR) 65

12 Záborná 276 Bačice 67

12 Záborná 277 Příštpo 65

12 Záborná 278 Radkovice u Hrotovic 70

12 Záborná 280 Rouchovany 68

12 Záborná 281 Slavětice 62

12 Záborná 282 Kramolín 58

12 Záborná 283 Kladeruby nad Oslavou 58

12 Záborná 284 Mohelno 60

12 Záborná 285 Lhánice 63

12 Záborná 286 Dukovany 65

12 Záborná 287 Litovany 73

12 Záborná 288 Biskupice - Pulkov 74

12 Záborná 290 Hartvíkovice 51

12 Záborná 291 Kozlany 50

12 Záborná 292 Koněšín 48

12 Záborná 293 Studenec 48

12 Záborná 294 Vícenice u Náměště n. O. 52

12 Záborná 295 Březník 63

12 Záborná 296 Kuroslepy 61

12 Záborná 297 Sedlec 56

12 Záborná 298 Popůvky 55

12 Záborná 300 Náměšť nad Oslavou 54

12 Záborná 301 Jinošov 52

12 Záborná 302 Hluboké 55

12 Záborná 303 Kralice nad Oslavou 60

12 Záborná 304 Sudice 65



12 Záborná 305 Rapotice 65

12 Záborná 306 Ocmanice 50

12 Záborná 307 Zahrádka 47

12 Záborná 308 Čikov 46

12 Záborná 310 Velká Bíteš 49

12 Záborná 311 Křoví 51

12 Záborná 312 Krokočín 55

12 Záborná 313 Jasenice 48

12 Záborná 314 Nové Sady 47

12 Záborná 315 Velká Bíteš - Březka 44

12 Záborná 316 Tasov 41

12 Záborná 317 Oslava 38

12 Záborná 318 Dolní Heřmanice 36

12 Záborná 320 Osová Bítýška 42

12 Záborná 321 Skřinářov 45

12 Záborná 322 Březí 47

12 Záborná 323 Rozseč (ZD) 49

12 Záborná 324 Březské 47

12 Záborná 325 Vlkov 44

12 Záborná 326 Záblatí 43

12 Záborná 327 Ruda 37

12 Záborná 328 Jabloňov 35

12 Záborná 330 Velké Meziříčí 28

12 Záborná 331 Lavičky 23

12 Záborná 332 Velké Meziříčí - Olší 27

12 Záborná 333 Netín 23

12 Záborná 334 Zadní Zhořec 23

12 Záborná 335 Bory 26

12 Záborná 336 Vídeň 31

12 Záborná 337 Martinice 32

12 Záborná 338 Březejc 35

12 Záborná 340 Křižanov 38

12 Záborná 341 Kadolec 41

12 Záborná 342 Heřmanov 44

12 Záborná 343 Nová Ves (ZD) 46

12 Záborná 344 Vidonín 48

12 Záborná 345 Ořechov (ZD) 39

12 Záborná 346 Sviny 38

12 Záborná 347 Kozlov (ZD) 36

12 Záborná 348 Dobrá Voda (ZD) 34

12 Záborná 350 Oslavice 31

12 Záborná 351 Osové 34

12 Záborná 352 Petráveč 32

12 Záborná 353 Oslavička 34

12 Záborná 354 Baliny 34

12 Záborná 355 Uhřínov 25

12 Záborná 356 Horní Radslavice 24

12 Záborná 357 Pavlínov 24

12 Záborná 358 Otín (ZD) 21

12 Záborná 360 Měřín 17

12 Záborná 361 Černá 14

12 Záborná 362 Blízkov 19

12 Záborná 363 Kyjov 16

12 Záborná 364 Pavlov (ZD) 18

12 Záborná 365 Znětínek 15

12 Záborná 366 Stránecká Zhoř 20

12 Záborná 367 Chlumek 21

12 Záborná 368 Meziříčko (ZD) 14



12 Záborná 370 Ostrov nad Oslavou 22

12 Záborná 371 Obyčtov 24

12 Záborná 372 Hodíškov 27

12 Záborná 373 Bohdalec 28

12 Záborná 374 Rousměrov 27

12 Záborná 375 Krásněves 21

12 Záborná 376 Radostín nad Oslavou 18

12 Záborná 377 Sazomín 24

12 Záborná 378 Vatín 25

12 Záborná 380 Moravec 39

12 Záborná 381 Radkov (ZD) 42

12 Záborná 382 Dolní Libochová 46

12 Záborná 383 Horní Libochová 43

12 Záborná 384 Kundratice 41

12 Záborná 385 Jívoví 37

12 Záborná 386 Pikárec 37

12 Záborná 387 Radenice 33

12 Záborná 388 Sklené nad Oslavou 30

12 Záborná 390 Bobrová 33

12 Záborná 391 Radešínská Svratka 35

12 Záborná 392 Dlouhé 37

12 Záborná 393 Mirošov (ZD) 36

12 Záborná 394 Bobrůvka 34

12 Záborná 395 Radešín 31

12 Záborná 396 Podolí 33

12 Záborná 397 Řečice (ZD) 33

12 Záborná 398 Jámy 28

12 Záborná 400 Žďár nad Sázavou 20

12 Záborná 410 Nové Město na Moravě 34

12 Záborná 411 Kuklík 44

12 Záborná 412 Věcov 44

12 Záborná 413 Zubří 37

12 Záborná 414 Rovné 42

12 Záborná 415 Křídla 40

12 Záborná 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 38

12 Záborná 417 Radňovice 30

12 Záborná 418 Vlachovice 35

12 Záborná 420 Bystřice nad Perštejnem 47

12 Záborná 421 Ždánice 50

12 Záborná 422 Písečné 53

12 Záborná 423 Věchnov 52

12 Záborná 424 Rodkov 42

12 Záborná 425 Rozsochy 46

12 Záborná 426 Bohuňov 52

12 Záborná 427 Lísek 49

12 Záborná 428 Velké Janovice 55

12 Záborná 430 Strážek 42

12 Záborná 431 Blažkov 39

12 Záborná 432 Zvole 38

12 Záborná 433 Dolní Rožínka 41

12 Záborná 434 Rožná 45

12 Záborná 435 Bukov 44

12 Záborná 436 Střítež (ZD) 48

12 Záborná 437 Sejřek 53

12 Záborná 438 Moravecké Pavlovice 50

12 Záborná 440 Štěpánov nad Svratkou 54

12 Záborná 441 Koroužné 57

12 Záborná 442 Vír 55



12 Záborná 443 Věstín 58

12 Záborná 444 Prosetín 63

12 Záborná 445 Skorotice 62

12 Záborná 446 Ujčov 57

12 Záborná 447 Býšovec 55

12 Záborná 448 Věžná (ZD) 48

12 Záborná 450 Rovečné 60

12 Záborná 451 Nyklovice 62

12 Záborná 452 Velké Tresné 64

12 Záborná 453 Chlum - Korouhvice 59

12 Záborná 454 Dalečín 56

12 Záborná 455 Strachujov 52

12 Záborná 456 Unčín 54

12 Záborná 457 Ubušínek 56

12 Záborná 458 Sulkovec 59

12 Záborná 460 Sněžné 42

12 Záborná 461 Křižánky 48

12 Záborná 462 Krásné 49

12 Záborná 463 Daňkovice 45

12 Záborná 464 Borovnice 54

12 Záborná 465 Jimramov 49

12 Záborná 466 Nový Jimramov 50

12 Záborná 467 Líšná 46

12 Záborná 468 Kadov 38

12 Záborná 470 Svratka 43

12 Záborná 471 Chlumětín 47

12 Záborná 472 Herálec (ZD) 38

12 Záborná 473 Cikháj 32

12 Záborná 474 Fryšava pod Žákovou horou 35

12 Záborná 475 Tři Studně 33

12 Záborná 476 Sklené 30

12 Záborná 477 Počítky 26

12 Záborná 478 Lhotka 30

12 Záborná 480 Nové Veselí 14

12 Záborná 481 Budeč (ZD) 16

12 Záborná 482 Březí nad Oslavou 16

12 Záborná 483 Kotlasy 18

12 Záborná 484 Pokojov 13

12 Záborná 485 Bohdalov 10

12 Záborná 486 Rudolec 6

12 Záborná 487 Újezd 10

12 Záborná 488 Matějov 14

12 Záborná 490 Vojnův Městec 34

12 Záborná 491 Karlov 33

12 Záborná 492 Škrdlovice 31

12 Záborná 493 Světnov 29

12 Záborná 494 Polnička 28

12 Záborná 495 Račín 24

12 Záborná 496 Vepřová 21

12 Záborná 497 Radostín (ZD) 38

12 Záborná 498 Krucemburk 31

12 Záborná 500 Chotěboř 31

12 Záborná 501 Slavětín 23

12 Záborná 502 Oudoleň 22

12 Záborná 503 Jitkov 25

12 Záborná 504 Česká Bělá 22

12 Záborná 505 Rozsochatec 28

12 Záborná 506 Čachotín 31



12 Záborná 507 Jilem 36

12 Záborná 508 Sedletín 38

12 Záborná 510 Přibyslav 11

12 Záborná 511 Žižkovo Pole 16

12 Záborná 512 Modlíkov 16

12 Záborná 513 Havlíčkova Borová 19

12 Záborná 514 Dlouhá Ves 17

12 Záborná 515 Bartoušov 20

12 Záborná 516 Pohled 21

12 Záborná 517 Stříbrné Hory 17

12 Záborná 518 Krátká Ves 24

12 Záborná 520 Velká Losenice 16

12 Záborná 521 Sázava 13

12 Záborná 522 Hamry nad Sázavou 17

12 Záborná 523 Sirákov 6

12 Záborná 524 Poděšín 4

12 Záborná 525 Nížkov 7

12 Záborná 526 Olešenka 11

12 Záborná 527 Nové Dvory 17

12 Záborná 528 Malá Losenice 17

12 Záborná 530 Ždírec nad Doubravou 28

12 Záborná 531 Údavy 33

12 Záborná 532 Sobíňov 31

12 Záborná 533 Podmoklany 33

12 Záborná 534 Bezděkov 38

12 Záborná 535 Sloupno 36

12 Záborná 536 Slavíkov 35

12 Záborná 537 Libice nad Doubravou 36

12 Záborná 538 Libice n. D. - Barovice 40

12 Záborná 540 Maleč 39

12 Záborná 541 Rušinov 43

12 Záborná 542 Klokočov 45

12 Záborná 543 Lány 38

12 Záborná 544 Nová Ves u Chotěboře 36

12 Záborná 545 Víska 38

12 Záborná 546 Čečkovice 41

12 Záborná 547 Jeřišno 43

12 Záborná 548 Borek 42

12 Záborná 550 Golčův Jeníkov 53

12 Záborná 551 Skryje 57

12 Záborná 552 Zvěstovice 59

12 Záborná 553 Vilémov 47

12 Záborná 554 Kraborovice 44

12 Záborná 555 Uhelná Příbram 39

12 Záborná 556 Nejepín 38

12 Záborná 557 Nová Ves u Leštiny 56

12 Záborná 558 Podmoky 58

12 Záborná 560 Habry 46

12 Záborná 561 Rybníček 49

12 Záborná 562 Leškovice 51

12 Záborná 563 Vepříkov 40

12 Záborná 564 Kámen (HB) 40

12 Záborná 565 Tis 41

12 Záborná 566 Habry - Zboží 45

12 Záborná 567 Bačkov 47

12 Záborná 568 Chrtníč 51

12 Záborná 570 Leština u Světlé 53

12 Záborná 571 Sázavka 49



12 Záborná 572 Kunemil 45

12 Záborná 573 Ovesná Lhota 48

12 Záborná 574 Vlkanov 48

12 Záborná 575 Prosíčka 55

12 Záborná 576 Pavlov (HB) 49

12 Záborná 577 Kynice 55

12 Záborná 578 Číhošť 52

12 Záborná 580 Světlá nad Sázavou 40

12 Záborná 581 Druhanov 44

12 Záborná 582 Příseka 38

12 Záborná 583 Malčín 37

12 Záborná 584 Pohleď 35

12 Záborná 585 Lučice 33

12 Záborná 586 Veselý Žďár 30

12 Záborná 587 Okrouhlice 32

12 Záborná 588 Nová Ves u Světlé 38

12 Záborná 590 Dolní Krupá 31

12 Záborná 591 Kojetín 25

12 Záborná 592 Ždírec (HB) 24

12 Záborná 593 Břevnice 29

12 Záborná 594 Knyk 29

12 Záborná 595 Horní Krupá 32

12 Záborná 596 Radostín (HB) 33

12 Záborná 597 Olešná (HB) 35

12 Záborná 598 Skuhrov 37

12 Záborná 600 Havlíčkův Brod 23

12 Záborná 610 Štoky 14

12 Záborná 611 Šlapanov 13

12 Záborná 612 Vysoká 17

12 Záborná 613 Věžnice (HB) 8

12 Záborná 614 Okrouhlička 19

12 Záborná 615 Lípa 31

12 Záborná 616 Květinov 32

12 Záborná 617 Michalovice 29

12 Záborná 618 Hurtova Lhota 30

12 Záborná 620 Dolní Město 43

12 Záborná 621 Lipnice nad Sázavou 39

12 Záborná 622 Krásná Hora 33

12 Záborná 623 Horní Paseka 51

12 Záborná 624 Kamenná Lhota 55

12 Záborná 625 Kouty (HB) 54

12 Záborná 626 Bojiště 53

12 Záborná 627 Trpišovice 49

12 Záborná 628 Kožlí 58

12 Záborná 630 Ledeč nad Sázavou 54

12 Záborná 631 Hradec 57

12 Záborná 632 Ostrov 51

12 Záborná 633 Vilémovice 49

12 Záborná 634 Chřenovice 61

12 Záborná 635 Hněvkovice 63

12 Záborná 636 Jedlá 61

12 Záborná 637 Kozlov (HB) 60

12 Záborná 638 Bělá (HB) 63

12 Záborná 640 Čejov 47

12 Záborná 641 Kejžlice 50

12 Záborná 642 Budíkov 50

12 Záborná 643 Řečice (PE) 48

12 Záborná 644 Proseč 51



12 Záborná 645 Horní Rápotice 49

12 Záborná 646 Kaliště (PE) 51

12 Záborná 647 Koberovice 54

12 Záborná 648 Vojslavice 57

12 Záborná 650 Humpolec 44

12 Záborná 651 Věž 35

12 Záborná 652 Boňkov 41

12 Záborná 653 Herálec (HB) 38

12 Záborná 654 Humpolec - Krasoňov 41

12 Záborná 655 Bystrá 50

12 Záborná 656 Vystrkov 47

12 Záborná 657 Humpolec - Kletečná 51

12 Záborná 658 Jiřice 48

12 Záborná 660 Kojčice 54

12 Záborná 661 Dehtáře 52

12 Záborná 662 Velký Rybník 49

12 Záborná 663 Mladé Bříště 47

12 Záborná 664 Mysletín 43

12 Záborná 665 Zachotín 44

12 Záborná 666 Svépravice 58

12 Záborná 667 Krasíkovice 55

12 Záborná 668 Sedlice 55

12 Záborná 670 Košetice 64

12 Záborná 671 Onšov 68

12 Záborná 672 Křelovice 59

12 Záborná 673 Želiv 55

12 Záborná 674 Humpolec - Petrovice 51

12 Záborná 675 Senožaty 58

12 Záborná 676 Syrov 61

12 Záborná 677 Hořice 63

12 Záborná 678 Ježov 67

12 Záborná 680 Lukavec 74

12 Záborná 681 Čáslavsko 78

12 Záborná 682 Vyklantice 70

12 Záborná 683 Křešín 74

12 Záborná 684 Chýstovice 71

12 Záborná 685 Chyšná 68

12 Záborná 686 Martinice u Onšova 66

12 Záborná 687 Buřenice 68

12 Záborná 688 Mezilesí 79

12 Záborná 690 Velká Chyška 75

12 Záborná 691 Útěchovice pod Stražištěm 72

12 Záborná 692 Lesná (PE) 73

12 Záborná 693 Samšín 72

12 Záborná 694 Bratřice 80

12 Záborná 695 Salačova Lhota 82

12 Záborná 696 Pacov - Jetřichovec 76

12 Záborná 698 Zhořec 76

12 Záborná 700 Pacov 71

12 Záborná 701 Pošná 67

12 Záborná 702 Zlátenka 64

12 Záborná 703 Eš 70

12 Záborná 704 Kámen (PE) 68

12 Záborná 705 Vysoká Lhota 66

12 Záborná 706 Věžná (PE) 71

12 Záborná 707 Obrataň 73

12 Záborná 708 Cetoraz 75

12 Záborná 710 Červená Řečice 61



12 Záborná 711 Bácovice 58

12 Záborná 712 Útěchovice 62

12 Záborná 713 Rovná 69

12 Záborná 714 Bořetice 66

12 Záborná 715 Hořepník 67

12 Záborná 716 Arneštovice 64

12 Záborná 717 Útěchovičky 62

12 Záborná 718 Litohošť 64

12 Záborná 720 Černovice 75

12 Záborná 721 Lidmaň 69

12 Záborná 722 Moraveč 64

12 Záborná 723 Černovice - Benešov 75

12 Záborná 724 Mnich - Chválkov 75

12 Záborná 725 Mnich 75

12 Záborná 726 Bořetín 77

12 Záborná 727 Hojovice 80

12 Záborná 728 Křeč 79

12 Záborná 730 Nová Cerekev 61

12 Záborná 731 Čížkov 59

12 Záborná 732 Ondřejov 56

12 Záborná 733 Ústrašín 58

12 Záborná 734 Libkova Voda 56

12 Záborná 735 Božejov 61

12 Záborná 736 Nová Cerekev - Markvarec 66

12 Záborná 737 Střítež (PE) 63

12 Záborná 738 Leskovice 62

12 Záborná 740 Kamenice nad Lipou 66

12 Záborná 741 Častrov 57

12 Záborná 742 Veselá 54

12 Záborná 743 Žirovnice 58

12 Záborná 744 Lhota - Vlasenice 62

12 Záborná 745 Rodinov 66

12 Záborná 746 Včelnička 69

12 Záborná 747 Bohdalín 71

12 Záborná 748 Těmice 69

12 Záborná 750 Počátky 54

12 Záborná 751 Polesí 54

12 Záborná 752 Bělá (PE) 51

12 Záborná 753 Horní Cerekev 44

12 Záborná 754 Nová Buková 48

12 Záborná 755 Dobrá Voda (PE) 51

12 Záborná 756 Pelhřimov - Janovice 57

12 Záborná 757 Horní Ves 48

12 Záborná 758 Stojčín 57

12 Záborná 760 Nový Rychnov 41

12 Záborná 761 Střítež pod Křemešníkem 41

12 Záborná 762 Vyskytná 38

12 Záborná 763 Pelhřimov - Radňov 46

12 Záborná 764 Pavlov (PE) 50

12 Záborná 765 Proseč pod Křemešníkem 44

12 Záborná 766 Putimov 46

12 Záborná 767 Olešná (PE) 47

12 Záborná 768 Pelhřimov - Strměchy 43

12 Záborná 770 Rynárec 55

12 Záborná 771 Zajíčkov 53

12 Záborná 772 Mezná 60

12 Záborná 773 Čelistná 59

12 Záborná 774 Vokov 54



12 Záborná 800 Pelhřimov 50

12 Záborná 900 Brno - Bus - JMK 84

12 Záborná 914 Borovník - JMK 50

12 Záborná 920 Tavíkovice - JMK 74

12 Záborná 921 Rešice - JMK 70

13 Věžnička 1 Jihlava 12

13 Věžnička 10 Polná 4

13 Věžnička 11 Brzkov 10

13 Věžnička 12 Záborná 7

13 Věžnička 13 Věžnička 0

13 Věžnička 14 Ždírec (JI) 2

13 Věžnička 15 Měšín 4

13 Věžnička 16 Střítež (JI) 6

13 Věžnička 17 Dobronín 9

13 Věžnička 18 Kamenná (JI) 9

13 Věžnička 20 Jamné 12

13 Věžnička 21 Zhoř 11

13 Věžnička 22 Rybné 14

13 Věžnička 23 Nadějov 13

13 Věžnička 24 Jersín 17

13 Věžnička 25 Arnolec 15

13 Věžnička 26 Stáj 12

13 Věžnička 27 Dobroutov 7

13 Věžnička 28 Věžnice (JI) 16

13 Věžnička 30 Luka nad Jihlavou 19

13 Věžnička 31 Velký Beranov 18

13 Věžnička 32 Kozlov (JI) 16

13 Věžnička 33 Vysoké Studnice 18

13 Věžnička 34 Bítovčice 22

13 Věžnička 35 Kamenice 21

13 Věžnička 36 Puklice 19

13 Věžnička 37 Brtnice 25

13 Věžnička 38 Kněžice (JI) 30

13 Věžnička 40 Stonařov 26

13 Věžnička 41 Suchá 24

13 Věžnička 42 Vílanec 20

13 Věžnička 43 Rančířov 17

13 Věžnička 44 Cerekvička - Rosice 22

13 Věžnička 45 Otín (JI) 28

13 Věžnička 46 Pavlov (JI) 32

13 Věžnička 47 Dlouhá Brtnice 31

13 Věžnička 48 Hladov 33

13 Věžnička 50 Třešť 30

13 Věžnička 51 Hubenov 22

13 Věžnička 52 Dvorce 19

13 Věžnička 53 Cejle 21

13 Věžnička 54 Kostelec 21

13 Věžnička 55 Jezdovice 26

13 Věžnička 56 Růžená 36

13 Věžnička 57 Hodice 33

13 Věžnička 58 Panenská Rozsíčka 36

13 Věžnička 60 Batelov 31

13 Věžnička 61 Rohozná 31

13 Věžnička 62 Dolní Cerekev 25

13 Věžnička 63 Švábov 34

13 Věžnička 64 Jihlávka 42

13 Věžnička 65 Horní Dubenky 40

13 Věžnička 66 Kaliště (JI) 42



13 Věžnička 67 Klatovec 44

13 Věžnička 68 Panské Dubenky 46

13 Věžnička 70 Vyskytná nad Jihlavou 18

13 Věžnička 71 Ježená 22

13 Věžnička 72 Dušejov 25

13 Věžnička 73 Hojkov 28

13 Věžnička 74 Milíčov 30

13 Věžnička 75 Jankov 34

13 Věžnička 76 Opatov (JI) 29

13 Věžnička 77 Dudín 32

13 Věžnička 78 Šimanov 26

13 Věžnička 80 Větrný Jeníkov 25

13 Věžnička 81 Smrčná 24

13 Věžnička 82 Hybrálec 16

13 Věžnička 83 Bílý Kámen 19

13 Věžnička 84 Kalhov 28

13 Věžnička 85 Ústí 31

13 Věžnička 86 Skorkov 30

13 Věžnička 87 Úsobí 30

13 Věžnička 88 Úhořilka 35

13 Věžnička 90 Mrákotín 46

13 Věžnička 91 Řásná 42

13 Věžnička 92 Řídelov 40

13 Věžnička 93 Doupě 39

13 Věžnička 94 Olší 50

13 Věžnička 95 Borovná 52

13 Věžnička 96 Horní Myslová 49

13 Věžnička 97 Kostelní Myslová 51

13 Věžnička 98 Mysletice 52

13 Věžnička 100 Telč 43

13 Věžnička 101 Krahulčí 47

13 Věžnička 102 Hostětice 47

13 Věžnička 103 Vanov 45

13 Věžnička 104 Volevčice 41

13 Věžnička 105 Mysliboř 42

13 Věžnička 106 Sedlejov 39

13 Věžnička 107 Třeštice 37

13 Věžnička 108 Nevcehle 36

13 Věžnička 110 Stará Říše 38

13 Věžnička 111 Markvartice (JI) 38

13 Věžnička 112 Svojkovice 41

13 Věžnička 113 Rozseč (JI) 43

13 Věžnička 114 Olšany 40

13 Věžnička 115 Ořechov (JI) 40

13 Věžnička 116 Žatec 39

13 Věžnička 117 Zvolenovice 47

13 Věžnička 118 Bohuslavice 42

13 Věžnička 120 Nová Říše 44

13 Věžnička 121 Zdeňkov 49

13 Věžnička 122 Krasonice 49

13 Věžnička 123 Knínice 52

13 Věžnička 124 Radkov (JI) 48

13 Věžnička 125 Strachoňovice 50

13 Věžnička 126 Černíč 50

13 Věžnička 127 Dolní Vilímeč 49

13 Věžnička 128 Vystrčenovice 47

13 Věžnička 130 Želetava 45

13 Věžnička 131 Lesná (TR) 42



13 Věžnička 132 Babice 55

13 Věžnička 133 Cidlina 50

13 Věžnička 134 Lesonice 53

13 Věžnička 135 Jakubov u Moravských Budějovic 55

13 Věžnička 136 Litohoř 57

13 Věžnička 137 Komárovice 56

13 Věžnička 138 Martínkov 52

13 Věžnička 140 Budkov 60

13 Věžnička 141 Meziříčko (TR) 50

13 Věžnička 142 Radkovice u Budče 54

13 Věžnička 143 Štěpkov 57

13 Věžnička 144 Domamil 54

13 Věžnička 145 Chotěbudice 68

13 Věžnička 146 Lomy 65

13 Věžnička 147 Oponešice 62

13 Věžnička 148 Třebelovice 64

13 Věžnička 150 Jemnice 72

13 Věžnička 151 Jiratice 75

13 Věžnička 152 Police 73

13 Věžnička 153 Radotice 77

13 Věžnička 154 Menhartice 76

13 Věžnička 155 Pálovice 76

13 Věžnička 156 Lhotice 69

13 Věžnička 157 Slavíkovice 70

13 Věžnička 158 Mladoňovice 67

13 Věžnička 160 Nové Syrovice 67

13 Věžnička 161 Láz 69

13 Věžnička 162 Dešov 73

13 Věžnička 163 Kostníky 71

13 Věžnička 164 Kdousov 69

13 Věžnička 165 Hornice 71

13 Věžnička 166 Kojatice 73

13 Věžnička 167 Dědice 66

13 Věžnička 168 Rácovice 66

13 Věžnička 170 Moravské Budějovice 61

13 Věžnička 171 Lukov 63

13 Věžnička 172 Vícenice 61

13 Věžnička 173 Dolní Lažany 59

13 Věžnička 174 Šebkovice 56

13 Věžnička 175 Bohušice 64

13 Věžnička 176 Blatnice 64

13 Věžnička 177 Zvěrkovice 70

13 Věžnička 180 Čáslavice 52

13 Věžnička 181 Římov 49

13 Věžnička 182 Štěměchy 42

13 Věžnička 183 Předín 39

13 Věžnička 184 Opatov (TR) 36

13 Věžnička 185 Kojetice 52

13 Věžnička 186 Mikulovice 54

13 Věžnička 187 Horní Újezd 55

13 Věžnička 188 Loukovice 55

13 Věžnička 190 Stařeč 45

13 Věžnička 191 Mastník 47

13 Věžnička 192 Rokytnice nad Rokytnou 47

13 Věžnička 193 Chlístov 45

13 Věžnička 194 Markvartice (TR) 45

13 Věžnička 195 Čechočovice 47

13 Věžnička 196 Krahulov 41



13 Věžnička 197 Hvězdoňovice 41

13 Věžnička 198 Pokojovice 39

13 Věžnička 200 Třebíč 46

13 Věžnička 210 Okříšky 36

13 Věžnička 211 Přibyslavice 39

13 Věžnička 212 Petrovice 38

13 Věžnička 213 Heraltice 37

13 Věžnička 214 Zašovice 32

13 Věžnička 215 Nová Ves (TR) 39

13 Věžnička 216 Radonín 37

13 Věžnička 217 Číchov 33

13 Věžnička 218 Bransouze 30

13 Věžnička 220 Čechtín 34

13 Věžnička 221 Benetice 41

13 Věžnička 222 Okřešice 48

13 Věžnička 223 Číhalín 38

13 Věžnička 224 Červená Lhota 36

13 Věžnička 225 Kouty (TR) 30

13 Věžnička 226 Chlum 32

13 Věžnička 227 Horní Smrčné 29

13 Věžnička 228 Radošov 26

13 Věžnička 230 Rudíkov 41

13 Věžnička 231 Přeckov 44

13 Věžnička 232 Hroznatín 44

13 Věžnička 233 Bochovice 34

13 Věžnička 234 Svatoslav 38

13 Věžnička 235 Horní Heřmanice 35

13 Věžnička 236 Nový Telečkov 38

13 Věžnička 237 Vlčatín 39

13 Věžnička 238 Hodov 48

13 Věžnička 240 Budišov 47

13 Věžnička 241 Nárameč 44

13 Věžnička 242 Trnava 47

13 Věžnička 243 Studnice 48

13 Věžnička 244 Rohy 45

13 Věžnička 245 Kamenná (TR) 51

13 Věžnička 246 Pyšel 52

13 Věžnička 247 Pozďatín 52

13 Věžnička 248 Kojatín 51

13 Věžnička 250 Vladislav 49

13 Věžnička 251 Valdíkov 47

13 Věžnička 252 Smrk 50

13 Věžnička 254 Slavičky 56

13 Věžnička 255 Dolní Vilémovice 59

13 Věžnička 256 Klučov 55

13 Věžnička 257 Střítež (TR) 51

13 Věžnička 258 Kožichovice 51

13 Věžnička 260 Jaroměřice nad Rokytnou 61

13 Věžnička 261 Lesůňky 59

13 Věžnička 262 Výčapy 58

13 Věžnička 263 Třebíč - Slavice 54

13 Věžnička 264 Petrůvky 54

13 Věžnička 265 Lipník 58

13 Věžnička 266 Myslibořice 66

13 Věžnička 267 Zárubice 62

13 Věžnička 268 Odunec 65

13 Věžnička 270 Hrotovice 70

13 Věžnička 271 Valeč 63



13 Věžnička 272 Dalešice 68

13 Věžnička 273 Stropešín 65

13 Věžnička 274 Třebenice 60

13 Věžnička 275 Račice (TR) 67

13 Věžnička 276 Bačice 69

13 Věžnička 277 Příštpo 66

13 Věžnička 278 Radkovice u Hrotovic 72

13 Věžnička 280 Rouchovany 75

13 Věžnička 281 Slavětice 69

13 Věžnička 282 Kramolín 65

13 Věžnička 283 Kladeruby nad Oslavou 65

13 Věžnička 284 Mohelno 67

13 Věžnička 285 Lhánice 70

13 Věžnička 286 Dukovany 72

13 Věžnička 287 Litovany 75

13 Věžnička 288 Biskupice - Pulkov 76

13 Věžnička 290 Hartvíkovice 58

13 Věžnička 291 Kozlany 57

13 Věžnička 292 Koněšín 55

13 Věžnička 293 Studenec 55

13 Věžnička 294 Vícenice u Náměště n. O. 59

13 Věžnička 295 Březník 70

13 Věžnička 296 Kuroslepy 68

13 Věžnička 297 Sedlec 63

13 Věžnička 298 Popůvky 62

13 Věžnička 300 Náměšť nad Oslavou 61

13 Věžnička 301 Jinošov 59

13 Věžnička 302 Hluboké 62

13 Věžnička 303 Kralice nad Oslavou 67

13 Věžnička 304 Sudice 72

13 Věžnička 305 Rapotice 72

13 Věžnička 306 Ocmanice 57

13 Věžnička 307 Zahrádka 54

13 Věžnička 308 Čikov 53

13 Věžnička 310 Velká Bíteš 56

13 Věžnička 311 Křoví 58

13 Věžnička 312 Krokočín 62

13 Věžnička 313 Jasenice 55

13 Věžnička 314 Nové Sady 54

13 Věžnička 315 Velká Bíteš - Březka 51

13 Věžnička 316 Tasov 48

13 Věžnička 317 Oslava 45

13 Věžnička 318 Dolní Heřmanice 43

13 Věžnička 320 Osová Bítýška 49

13 Věžnička 321 Skřinářov 52

13 Věžnička 322 Březí 54

13 Věžnička 323 Rozseč (ZD) 56

13 Věžnička 324 Březské 54

13 Věžnička 325 Vlkov 51

13 Věžnička 326 Záblatí 50

13 Věžnička 327 Ruda 44

13 Věžnička 328 Jabloňov 42

13 Věžnička 330 Velké Meziříčí 35

13 Věžnička 331 Lavičky 30

13 Věžnička 332 Velké Meziříčí - Olší 34

13 Věžnička 333 Netín 30

13 Věžnička 334 Zadní Zhořec 30

13 Věžnička 335 Bory 33



13 Věžnička 336 Vídeň 38

13 Věžnička 337 Martinice 39

13 Věžnička 338 Březejc 42

13 Věžnička 340 Křižanov 45

13 Věžnička 341 Kadolec 48

13 Věžnička 342 Heřmanov 51

13 Věžnička 343 Nová Ves (ZD) 53

13 Věžnička 344 Vidonín 55

13 Věžnička 345 Ořechov (ZD) 46

13 Věžnička 346 Sviny 45

13 Věžnička 347 Kozlov (ZD) 43

13 Věžnička 348 Dobrá Voda (ZD) 41

13 Věžnička 350 Oslavice 38

13 Věžnička 351 Osové 41

13 Věžnička 352 Petráveč 39

13 Věžnička 353 Oslavička 41

13 Věžnička 354 Baliny 41

13 Věžnička 355 Uhřínov 32

13 Věžnička 356 Horní Radslavice 31

13 Věžnička 357 Pavlínov 29

13 Věžnička 358 Otín (ZD) 28

13 Věžnička 360 Měřín 24

13 Věžnička 361 Černá 21

13 Věžnička 362 Blízkov 26

13 Věžnička 363 Kyjov 23

13 Věžnička 364 Pavlov (ZD) 25

13 Věžnička 365 Znětínek 22

13 Věžnička 366 Stránecká Zhoř 27

13 Věžnička 367 Chlumek 27

13 Věžnička 368 Meziříčko (ZD) 21

13 Věžnička 370 Ostrov nad Oslavou 29

13 Věžnička 371 Obyčtov 31

13 Věžnička 372 Hodíškov 34

13 Věžnička 373 Bohdalec 35

13 Věžnička 374 Rousměrov 34

13 Věžnička 375 Krásněves 28

13 Věžnička 376 Radostín nad Oslavou 25

13 Věžnička 377 Sazomín 31

13 Věžnička 378 Vatín 32

13 Věžnička 380 Moravec 46

13 Věžnička 381 Radkov (ZD) 49

13 Věžnička 382 Dolní Libochová 53

13 Věžnička 383 Horní Libochová 50

13 Věžnička 384 Kundratice 48

13 Věžnička 385 Jívoví 44

13 Věžnička 386 Pikárec 44

13 Věžnička 387 Radenice 40

13 Věžnička 388 Sklené nad Oslavou 37

13 Věžnička 390 Bobrová 40

13 Věžnička 391 Radešínská Svratka 42

13 Věžnička 392 Dlouhé 44

13 Věžnička 393 Mirošov (ZD) 43

13 Věžnička 394 Bobrůvka 41

13 Věžnička 395 Radešín 38

13 Věžnička 396 Podolí 40

13 Věžnička 397 Řečice (ZD) 40

13 Věžnička 398 Jámy 35

13 Věžnička 400 Žďár nad Sázavou 27



13 Věžnička 410 Nové Město na Moravě 41

13 Věžnička 411 Kuklík 51

13 Věžnička 412 Věcov 51

13 Věžnička 413 Zubří 44

13 Věžnička 414 Rovné 49

13 Věžnička 415 Křídla 47

13 Věžnička 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 45

13 Věžnička 417 Radňovice 37

13 Věžnička 418 Vlachovice 42

13 Věžnička 420 Bystřice nad Perštejnem 54

13 Věžnička 421 Ždánice 57

13 Věžnička 422 Písečné 60

13 Věžnička 423 Věchnov 59

13 Věžnička 424 Rodkov 49

13 Věžnička 425 Rozsochy 53

13 Věžnička 426 Bohuňov 59

13 Věžnička 427 Lísek 56

13 Věžnička 428 Velké Janovice 62

13 Věžnička 430 Strážek 49

13 Věžnička 431 Blažkov 46

13 Věžnička 432 Zvole 45

13 Věžnička 433 Dolní Rožínka 48

13 Věžnička 434 Rožná 52

13 Věžnička 435 Bukov 51

13 Věžnička 436 Střítež (ZD) 55

13 Věžnička 437 Sejřek 60

13 Věžnička 438 Moravecké Pavlovice 57

13 Věžnička 440 Štěpánov nad Svratkou 61

13 Věžnička 441 Koroužné 64

13 Věžnička 442 Vír 62

13 Věžnička 443 Věstín 65

13 Věžnička 444 Prosetín 70

13 Věžnička 445 Skorotice 69

13 Věžnička 446 Ujčov 64

13 Věžnička 447 Býšovec 62

13 Věžnička 448 Věžná (ZD) 55

13 Věžnička 450 Rovečné 67

13 Věžnička 451 Nyklovice 69

13 Věžnička 452 Velké Tresné 71

13 Věžnička 453 Chlum - Korouhvice 66

13 Věžnička 454 Dalečín 63

13 Věžnička 455 Strachujov 59

13 Věžnička 456 Unčín 61

13 Věžnička 457 Ubušínek 63

13 Věžnička 458 Sulkovec 66

13 Věžnička 460 Sněžné 49

13 Věžnička 461 Křižánky 55

13 Věžnička 462 Krásné 56

13 Věžnička 463 Daňkovice 52

13 Věžnička 464 Borovnice 61

13 Věžnička 465 Jimramov 56

13 Věžnička 466 Nový Jimramov 57

13 Věžnička 467 Líšná 53

13 Věžnička 468 Kadov 45

13 Věžnička 470 Svratka 50

13 Věžnička 471 Chlumětín 54

13 Věžnička 472 Herálec (ZD) 45

13 Věžnička 473 Cikháj 39



13 Věžnička 474 Fryšava pod Žákovou horou 42

13 Věžnička 475 Tři Studně 40

13 Věžnička 476 Sklené 37

13 Věžnička 477 Počítky 33

13 Věžnička 478 Lhotka 37

13 Věžnička 480 Nové Veselí 21

13 Věžnička 481 Budeč (ZD) 23

13 Věžnička 482 Březí nad Oslavou 23

13 Věžnička 483 Kotlasy 25

13 Věžnička 484 Pokojov 20

13 Věžnička 485 Bohdalov 17

13 Věžnička 486 Rudolec 13

13 Věžnička 487 Újezd 17

13 Věžnička 488 Matějov 21

13 Věžnička 490 Vojnův Městec 41

13 Věžnička 491 Karlov 40

13 Věžnička 492 Škrdlovice 38

13 Věžnička 493 Světnov 36

13 Věžnička 494 Polnička 35

13 Věžnička 495 Račín 31

13 Věžnička 496 Vepřová 28

13 Věžnička 497 Radostín (ZD) 45

13 Věžnička 498 Krucemburk 38

13 Věžnička 500 Chotěboř 38

13 Věžnička 501 Slavětín 30

13 Věžnička 502 Oudoleň 29

13 Věžnička 503 Jitkov 32

13 Věžnička 504 Česká Bělá 29

13 Věžnička 505 Rozsochatec 35

13 Věžnička 506 Čachotín 38

13 Věžnička 507 Jilem 43

13 Věžnička 508 Sedletín 44

13 Věžnička 510 Přibyslav 18

13 Věžnička 511 Žižkovo Pole 23

13 Věžnička 512 Modlíkov 23

13 Věžnička 513 Havlíčkova Borová 26

13 Věžnička 514 Dlouhá Ves 24

13 Věžnička 515 Bartoušov 27

13 Věžnička 516 Pohled 28

13 Věžnička 517 Stříbrné Hory 24

13 Věžnička 518 Krátká Ves 31

13 Věžnička 520 Velká Losenice 23

13 Věžnička 521 Sázava 20

13 Věžnička 522 Hamry nad Sázavou 24

13 Věžnička 523 Sirákov 13

13 Věžnička 524 Poděšín 11

13 Věžnička 525 Nížkov 14

13 Věžnička 526 Olešenka 18

13 Věžnička 527 Nové Dvory 24

13 Věžnička 528 Malá Losenice 24

13 Věžnička 530 Ždírec nad Doubravou 35

13 Věžnička 531 Údavy 40

13 Věžnička 532 Sobíňov 38

13 Věžnička 533 Podmoklany 40

13 Věžnička 534 Bezděkov 45

13 Věžnička 535 Sloupno 43

13 Věžnička 536 Slavíkov 42

13 Věžnička 537 Libice nad Doubravou 43



13 Věžnička 538 Libice n. D. - Barovice 47

13 Věžnička 540 Maleč 46

13 Věžnička 541 Rušinov 50

13 Věžnička 542 Klokočov 52

13 Věžnička 543 Lány 45

13 Věžnička 544 Nová Ves u Chotěboře 43

13 Věžnička 545 Víska 45

13 Věžnička 546 Čečkovice 48

13 Věžnička 547 Jeřišno 50

13 Věžnička 548 Borek 49

13 Věžnička 550 Golčův Jeníkov 54

13 Věžnička 551 Skryje 58

13 Věžnička 552 Zvěstovice 60

13 Věžnička 553 Vilémov 54

13 Věžnička 554 Kraborovice 51

13 Věžnička 555 Uhelná Příbram 46

13 Věžnička 556 Nejepín 45

13 Věžnička 557 Nová Ves u Leštiny 57

13 Věžnička 558 Podmoky 59

13 Věžnička 560 Habry 47

13 Věžnička 561 Rybníček 50

13 Věžnička 562 Leškovice 52

13 Věžnička 563 Vepříkov 47

13 Věžnička 564 Kámen (HB) 41

13 Věžnička 565 Tis 42

13 Věžnička 566 Habry - Zboží 46

13 Věžnička 567 Bačkov 48

13 Věžnička 568 Chrtníč 52

13 Věžnička 570 Leština u Světlé 54

13 Věžnička 571 Sázavka 50

13 Věžnička 572 Kunemil 46

13 Věžnička 573 Ovesná Lhota 49

13 Věžnička 574 Vlkanov 49

13 Věžnička 575 Prosíčka 56

13 Věžnička 576 Pavlov (HB) 50

13 Věžnička 577 Kynice 56

13 Věžnička 578 Číhošť 53

13 Věžnička 580 Světlá nad Sázavou 41

13 Věžnička 581 Druhanov 45

13 Věžnička 582 Příseka 39

13 Věžnička 583 Malčín 38

13 Věžnička 584 Pohleď 36

13 Věžnička 585 Lučice 34

13 Věžnička 586 Veselý Žďár 31

13 Věžnička 587 Okrouhlice 33

13 Věžnička 588 Nová Ves u Světlé 39

13 Věžnička 590 Dolní Krupá 34

13 Věžnička 591 Kojetín 32

13 Věžnička 592 Ždírec (HB) 31

13 Věžnička 593 Břevnice 30

13 Věžnička 594 Knyk 30

13 Věžnička 595 Horní Krupá 33

13 Věžnička 596 Radostín (HB) 34

13 Věžnička 597 Olešná (HB) 36

13 Věžnička 598 Skuhrov 38

13 Věžnička 600 Havlíčkův Brod 24

13 Věžnička 610 Štoky 14

13 Věžnička 611 Šlapanov 14



13 Věžnička 612 Vysoká 18

13 Věžnička 613 Věžnice (HB) 9

13 Věžnička 614 Okrouhlička 19

13 Věžnička 615 Lípa 32

13 Věžnička 616 Květinov 33

13 Věžnička 617 Michalovice 30

13 Věžnička 618 Hurtova Lhota 31

13 Věžnička 620 Dolní Město 44

13 Věžnička 621 Lipnice nad Sázavou 40

13 Věžnička 622 Krásná Hora 34

13 Věžnička 623 Horní Paseka 52

13 Věžnička 624 Kamenná Lhota 56

13 Věžnička 625 Kouty (HB) 55

13 Věžnička 626 Bojiště 54

13 Věžnička 627 Trpišovice 50

13 Věžnička 628 Kožlí 59

13 Věžnička 630 Ledeč nad Sázavou 55

13 Věžnička 631 Hradec 58

13 Věžnička 632 Ostrov 52

13 Věžnička 633 Vilémovice 50

13 Věžnička 634 Chřenovice 62

13 Věžnička 635 Hněvkovice 64

13 Věžnička 636 Jedlá 62

13 Věžnička 637 Kozlov (HB) 61

13 Věžnička 638 Bělá (HB) 64

13 Věžnička 640 Čejov 44

13 Věžnička 641 Kejžlice 47

13 Věžnička 642 Budíkov 47

13 Věžnička 643 Řečice (PE) 49

13 Věžnička 644 Proseč 50

13 Věžnička 645 Horní Rápotice 46

13 Věžnička 646 Kaliště (PE) 48

13 Věžnička 647 Koberovice 51

13 Věžnička 648 Vojslavice 54

13 Věžnička 650 Humpolec 41

13 Věžnička 651 Věž 36

13 Věžnička 652 Boňkov 36

13 Věžnička 653 Herálec (HB) 33

13 Věžnička 654 Humpolec - Krasoňov 34

13 Věžnička 655 Bystrá 43

13 Věžnička 656 Vystrkov 43

13 Věžnička 657 Humpolec - Kletečná 48

13 Věžnička 658 Jiřice 45

13 Věžnička 660 Kojčice 47

13 Věžnička 661 Dehtáře 45

13 Věžnička 662 Velký Rybník 42

13 Věžnička 663 Mladé Bříště 40

13 Věžnička 664 Mysletín 36

13 Věžnička 665 Zachotín 37

13 Věžnička 666 Svépravice 52

13 Věžnička 667 Krasíkovice 48

13 Věžnička 668 Sedlice 52

13 Věžnička 670 Košetice 61

13 Věžnička 671 Onšov 65

13 Věžnička 672 Křelovice 56

13 Věžnička 673 Želiv 52

13 Věžnička 674 Humpolec - Petrovice 48

13 Věžnička 675 Senožaty 55



13 Věžnička 676 Syrov 58

13 Věžnička 677 Hořice 60

13 Věžnička 678 Ježov 64

13 Věžnička 680 Lukavec 71

13 Věžnička 681 Čáslavsko 75

13 Věžnička 682 Vyklantice 67

13 Věžnička 683 Křešín 71

13 Věžnička 684 Chýstovice 68

13 Věžnička 685 Chyšná 65

13 Věžnička 686 Martinice u Onšova 63

13 Věžnička 687 Buřenice 65

13 Věžnička 688 Mezilesí 76

13 Věžnička 690 Velká Chyška 71

13 Věžnička 691 Útěchovice pod Stražištěm 69

13 Věžnička 692 Lesná (PE) 67

13 Věžnička 693 Samšín 66

13 Věžnička 694 Bratřice 73

13 Věžnička 695 Salačova Lhota 75

13 Věžnička 696 Pacov - Jetřichovec 69

13 Věžnička 698 Zhořec 69

13 Věžnička 700 Pacov 64

13 Věžnička 701 Pošná 60

13 Věžnička 702 Zlátenka 57

13 Věžnička 703 Eš 63

13 Věžnička 704 Kámen (PE) 61

13 Věžnička 705 Vysoká Lhota 59

13 Věžnička 706 Věžná (PE) 64

13 Věžnička 707 Obrataň 66

13 Věžnička 708 Cetoraz 68

13 Věžnička 710 Červená Řečice 54

13 Věžnička 711 Bácovice 51

13 Věžnička 712 Útěchovice 55

13 Věžnička 713 Rovná 63

13 Věžnička 714 Bořetice 59

13 Věžnička 715 Hořepník 61

13 Věžnička 716 Arneštovice 61

13 Věžnička 717 Útěchovičky 55

13 Věžnička 718 Litohošť 57

13 Věžnička 720 Černovice 68

13 Věžnička 721 Lidmaň 62

13 Věžnička 722 Moraveč 57

13 Věžnička 723 Černovice - Benešov 68

13 Věžnička 724 Mnich - Chválkov 68

13 Věžnička 725 Mnich 68

13 Věžnička 726 Bořetín 70

13 Věžnička 727 Hojovice 73

13 Věžnička 728 Křeč 72

13 Věžnička 730 Nová Cerekev 54

13 Věžnička 731 Čížkov 52

13 Věžnička 732 Ondřejov 49

13 Věžnička 733 Ústrašín 51

13 Věžnička 734 Libkova Voda 49

13 Věžnička 735 Božejov 54

13 Věžnička 736 Nová Cerekev - Markvarec 59

13 Věžnička 737 Střítež (PE) 56

13 Věžnička 738 Leskovice 55

13 Věžnička 740 Kamenice nad Lipou 59

13 Věžnička 741 Častrov 50



13 Věžnička 742 Veselá 47

13 Věžnička 743 Žirovnice 51

13 Věžnička 744 Lhota - Vlasenice 55

13 Věžnička 745 Rodinov 59

13 Věžnička 746 Včelnička 62

13 Věžnička 747 Bohdalín 64

13 Věžnička 748 Těmice 62

13 Věžnička 750 Počátky 47

13 Věžnička 751 Polesí 47

13 Věžnička 752 Bělá (PE) 44

13 Věžnička 753 Horní Cerekev 37

13 Věžnička 754 Nová Buková 41

13 Věžnička 755 Dobrá Voda (PE) 44

13 Věžnička 756 Pelhřimov - Janovice 50

13 Věžnička 757 Horní Ves 41

13 Věžnička 758 Stojčín 50

13 Věžnička 760 Nový Rychnov 34

13 Věžnička 761 Střítež pod Křemešníkem 34

13 Věžnička 762 Vyskytná 31

13 Věžnička 763 Pelhřimov - Radňov 39

13 Věžnička 764 Pavlov (PE) 43

13 Věžnička 765 Proseč pod Křemešníkem 37

13 Věžnička 766 Putimov 39

13 Věžnička 767 Olešná (PE) 40

13 Věžnička 768 Pelhřimov - Strměchy 36

13 Věžnička 770 Rynárec 48

13 Věžnička 771 Zajíčkov 46

13 Věžnička 772 Mezná 53

13 Věžnička 773 Čelistná 52

13 Věžnička 774 Vokov 47

13 Věžnička 800 Pelhřimov 43

13 Věžnička 900 Brno - Bus - JMK 91

13 Věžnička 914 Borovník - JMK 57

13 Věžnička 920 Tavíkovice - JMK 81

13 Věžnička 921 Rešice - JMK 77

14 Ždírec (JI) 1 Jihlava 10

14 Ždírec (JI) 10 Polná 6

14 Ždírec (JI) 11 Brzkov 12

14 Ždírec (JI) 12 Záborná 9

14 Ždírec (JI) 13 Věžnička 2

14 Ždírec (JI) 14 Ždírec (JI) 0

14 Ždírec (JI) 15 Měšín 2

14 Ždírec (JI) 16 Střítež (JI) 4

14 Ždírec (JI) 17 Dobronín 7

14 Ždírec (JI) 18 Kamenná (JI) 11

14 Ždírec (JI) 20 Jamné 14

14 Ždírec (JI) 21 Zhoř 13

14 Ždírec (JI) 22 Rybné 16

14 Ždírec (JI) 23 Nadějov 15

14 Ždírec (JI) 24 Jersín 19

14 Ždírec (JI) 25 Arnolec 17

14 Ždírec (JI) 26 Stáj 14

14 Ždírec (JI) 27 Dobroutov 9

14 Ždírec (JI) 28 Věžnice (JI) 18

14 Ždírec (JI) 30 Luka nad Jihlavou 21

14 Ždírec (JI) 31 Velký Beranov 16

14 Ždírec (JI) 32 Kozlov (JI) 18

14 Ždírec (JI) 33 Vysoké Studnice 20



14 Ždírec (JI) 34 Bítovčice 24

14 Ždírec (JI) 35 Kamenice 23

14 Ždírec (JI) 36 Puklice 17

14 Ždírec (JI) 37 Brtnice 24

14 Ždírec (JI) 38 Kněžice (JI) 29

14 Ždírec (JI) 40 Stonařov 24

14 Ždírec (JI) 41 Suchá 22

14 Ždírec (JI) 42 Vílanec 18

14 Ždírec (JI) 43 Rančířov 15

14 Ždírec (JI) 44 Cerekvička - Rosice 20

14 Ždírec (JI) 45 Otín (JI) 26

14 Ždírec (JI) 46 Pavlov (JI) 30

14 Ždírec (JI) 47 Dlouhá Brtnice 29

14 Ždírec (JI) 48 Hladov 31

14 Ždírec (JI) 50 Třešť 28

14 Ždírec (JI) 51 Hubenov 20

14 Ždírec (JI) 52 Dvorce 17

14 Ždírec (JI) 53 Cejle 19

14 Ždírec (JI) 54 Kostelec 19

14 Ždírec (JI) 55 Jezdovice 24

14 Ždírec (JI) 56 Růžená 34

14 Ždírec (JI) 57 Hodice 31

14 Ždírec (JI) 58 Panenská Rozsíčka 34

14 Ždírec (JI) 60 Batelov 29

14 Ždírec (JI) 61 Rohozná 29

14 Ždírec (JI) 62 Dolní Cerekev 23

14 Ždírec (JI) 63 Švábov 32

14 Ždírec (JI) 64 Jihlávka 40

14 Ždírec (JI) 65 Horní Dubenky 38

14 Ždírec (JI) 66 Kaliště (JI) 40

14 Ždírec (JI) 67 Klatovec 42

14 Ždírec (JI) 68 Panské Dubenky 44

14 Ždírec (JI) 70 Vyskytná nad Jihlavou 16

14 Ždírec (JI) 71 Ježená 20

14 Ždírec (JI) 72 Dušejov 23

14 Ždírec (JI) 73 Hojkov 26

14 Ždírec (JI) 74 Milíčov 28

14 Ždírec (JI) 75 Jankov 32

14 Ždírec (JI) 76 Opatov (JI) 27

14 Ždírec (JI) 77 Dudín 30

14 Ždírec (JI) 78 Šimanov 24

14 Ždírec (JI) 80 Větrný Jeníkov 23

14 Ždírec (JI) 81 Smrčná 22

14 Ždírec (JI) 82 Hybrálec 14

14 Ždírec (JI) 83 Bílý Kámen 17

14 Ždírec (JI) 84 Kalhov 26

14 Ždírec (JI) 85 Ústí 29

14 Ždírec (JI) 86 Skorkov 28

14 Ždírec (JI) 87 Úsobí 28

14 Ždírec (JI) 88 Úhořilka 33

14 Ždírec (JI) 90 Mrákotín 44

14 Ždírec (JI) 91 Řásná 40

14 Ždírec (JI) 92 Řídelov 38

14 Ždírec (JI) 93 Doupě 37

14 Ždírec (JI) 94 Olší 48

14 Ždírec (JI) 95 Borovná 50

14 Ždírec (JI) 96 Horní Myslová 47

14 Ždírec (JI) 97 Kostelní Myslová 49



14 Ždírec (JI) 98 Mysletice 50

14 Ždírec (JI) 100 Telč 41

14 Ždírec (JI) 101 Krahulčí 45

14 Ždírec (JI) 102 Hostětice 45

14 Ždírec (JI) 103 Vanov 43

14 Ždírec (JI) 104 Volevčice 39

14 Ždírec (JI) 105 Mysliboř 40

14 Ždírec (JI) 106 Sedlejov 37

14 Ždírec (JI) 107 Třeštice 35

14 Ždírec (JI) 108 Nevcehle 34

14 Ždírec (JI) 110 Stará Říše 36

14 Ždírec (JI) 111 Markvartice (JI) 36

14 Ždírec (JI) 112 Svojkovice 39

14 Ždírec (JI) 113 Rozseč (JI) 41

14 Ždírec (JI) 114 Olšany 38

14 Ždírec (JI) 115 Ořechov (JI) 38

14 Ždírec (JI) 116 Žatec 37

14 Ždírec (JI) 117 Zvolenovice 45

14 Ždírec (JI) 118 Bohuslavice 40

14 Ždírec (JI) 120 Nová Říše 42

14 Ždírec (JI) 121 Zdeňkov 47

14 Ždírec (JI) 122 Krasonice 47

14 Ždírec (JI) 123 Knínice 50

14 Ždírec (JI) 124 Radkov (JI) 46

14 Ždírec (JI) 125 Strachoňovice 48

14 Ždírec (JI) 126 Černíč 48

14 Ždírec (JI) 127 Dolní Vilímeč 47

14 Ždírec (JI) 128 Vystrčenovice 45

14 Ždírec (JI) 130 Želetava 43

14 Ždírec (JI) 131 Lesná (TR) 40

14 Ždírec (JI) 132 Babice 53

14 Ždírec (JI) 133 Cidlina 48

14 Ždírec (JI) 134 Lesonice 51

14 Ždírec (JI) 135 Jakubov u Moravských Budějovic 53

14 Ždírec (JI) 136 Litohoř 55

14 Ždírec (JI) 137 Komárovice 54

14 Ždírec (JI) 138 Martínkov 50

14 Ždírec (JI) 140 Budkov 58

14 Ždírec (JI) 141 Meziříčko (TR) 48

14 Ždírec (JI) 142 Radkovice u Budče 52

14 Ždírec (JI) 143 Štěpkov 55

14 Ždírec (JI) 144 Domamil 52

14 Ždírec (JI) 145 Chotěbudice 66

14 Ždírec (JI) 146 Lomy 63

14 Ždírec (JI) 147 Oponešice 60

14 Ždírec (JI) 148 Třebelovice 62

14 Ždírec (JI) 150 Jemnice 70

14 Ždírec (JI) 151 Jiratice 73

14 Ždírec (JI) 152 Police 71

14 Ždírec (JI) 153 Radotice 75

14 Ždírec (JI) 154 Menhartice 74

14 Ždírec (JI) 155 Pálovice 74

14 Ždírec (JI) 156 Lhotice 67

14 Ždírec (JI) 157 Slavíkovice 68

14 Ždírec (JI) 158 Mladoňovice 65

14 Ždírec (JI) 160 Nové Syrovice 65

14 Ždírec (JI) 161 Láz 67

14 Ždírec (JI) 162 Dešov 71



14 Ždírec (JI) 163 Kostníky 69

14 Ždírec (JI) 164 Kdousov 67

14 Ždírec (JI) 165 Hornice 69

14 Ždírec (JI) 166 Kojatice 71

14 Ždírec (JI) 167 Dědice 64

14 Ždírec (JI) 168 Rácovice 64

14 Ždírec (JI) 170 Moravské Budějovice 59

14 Ždírec (JI) 171 Lukov 62

14 Ždírec (JI) 172 Vícenice 60

14 Ždírec (JI) 173 Dolní Lažany 58

14 Ždírec (JI) 174 Šebkovice 55

14 Ždírec (JI) 175 Bohušice 63

14 Ždírec (JI) 176 Blatnice 63

14 Ždírec (JI) 177 Zvěrkovice 68

14 Ždírec (JI) 180 Čáslavice 50

14 Ždírec (JI) 181 Římov 47

14 Ždírec (JI) 182 Štěměchy 40

14 Ždírec (JI) 183 Předín 37

14 Ždírec (JI) 184 Opatov (TR) 34

14 Ždírec (JI) 185 Kojetice 51

14 Ždírec (JI) 186 Mikulovice 53

14 Ždírec (JI) 187 Horní Újezd 54

14 Ždírec (JI) 188 Loukovice 53

14 Ždírec (JI) 190 Stařeč 44

14 Ždírec (JI) 191 Mastník 46

14 Ždírec (JI) 192 Rokytnice nad Rokytnou 45

14 Ždírec (JI) 193 Chlístov 43

14 Ždírec (JI) 194 Markvartice (TR) 44

14 Ždírec (JI) 195 Čechočovice 46

14 Ždírec (JI) 196 Krahulov 40

14 Ždírec (JI) 197 Hvězdoňovice 40

14 Ždírec (JI) 198 Pokojovice 38

14 Ždírec (JI) 200 Třebíč 45

14 Ždírec (JI) 210 Okříšky 35

14 Ždírec (JI) 211 Přibyslavice 38

14 Ždírec (JI) 212 Petrovice 37

14 Ždírec (JI) 213 Heraltice 36

14 Ždírec (JI) 214 Zašovice 31

14 Ždírec (JI) 215 Nová Ves (TR) 38

14 Ždírec (JI) 216 Radonín 36

14 Ždírec (JI) 217 Číchov 32

14 Ždírec (JI) 218 Bransouze 29

14 Ždírec (JI) 220 Čechtín 36

14 Ždírec (JI) 221 Benetice 43

14 Ždírec (JI) 222 Okřešice 50

14 Ždírec (JI) 223 Číhalín 40

14 Ždírec (JI) 224 Červená Lhota 38

14 Ždírec (JI) 225 Kouty (TR) 32

14 Ždírec (JI) 226 Chlum 32

14 Ždírec (JI) 227 Horní Smrčné 31

14 Ždírec (JI) 228 Radošov 28

14 Ždírec (JI) 230 Rudíkov 43

14 Ždírec (JI) 231 Přeckov 46

14 Ždírec (JI) 232 Hroznatín 46

14 Ždírec (JI) 233 Bochovice 36

14 Ždírec (JI) 234 Svatoslav 40

14 Ždírec (JI) 235 Horní Heřmanice 37

14 Ždírec (JI) 236 Nový Telečkov 40



14 Ždírec (JI) 237 Vlčatín 41

14 Ždírec (JI) 238 Hodov 50

14 Ždírec (JI) 240 Budišov 49

14 Ždírec (JI) 241 Nárameč 46

14 Ždírec (JI) 242 Trnava 49

14 Ždírec (JI) 243 Studnice 50

14 Ždírec (JI) 244 Rohy 47

14 Ždírec (JI) 245 Kamenná (TR) 53

14 Ždírec (JI) 246 Pyšel 54

14 Ždírec (JI) 247 Pozďatín 54

14 Ždírec (JI) 248 Kojatín 53

14 Ždírec (JI) 250 Vladislav 51

14 Ždírec (JI) 251 Valdíkov 49

14 Ždírec (JI) 252 Smrk 52

14 Ždírec (JI) 254 Slavičky 55

14 Ždírec (JI) 255 Dolní Vilémovice 58

14 Ždírec (JI) 256 Klučov 54

14 Ždírec (JI) 257 Střítež (TR) 50

14 Ždírec (JI) 258 Kožichovice 50

14 Ždírec (JI) 260 Jaroměřice nad Rokytnou 60

14 Ždírec (JI) 261 Lesůňky 58

14 Ždírec (JI) 262 Výčapy 57

14 Ždírec (JI) 263 Třebíč - Slavice 53

14 Ždírec (JI) 264 Petrůvky 53

14 Ždírec (JI) 265 Lipník 57

14 Ždírec (JI) 266 Myslibořice 65

14 Ždírec (JI) 267 Zárubice 61

14 Ždírec (JI) 268 Odunec 64

14 Ždírec (JI) 270 Hrotovice 69

14 Ždírec (JI) 271 Valeč 62

14 Ždírec (JI) 272 Dalešice 67

14 Ždírec (JI) 273 Stropešín 64

14 Ždírec (JI) 274 Třebenice 59

14 Ždírec (JI) 275 Račice (TR) 66

14 Ždírec (JI) 276 Bačice 68

14 Ždírec (JI) 277 Příštpo 65

14 Ždírec (JI) 278 Radkovice u Hrotovic 71

14 Ždírec (JI) 280 Rouchovany 75

14 Ždírec (JI) 281 Slavětice 71

14 Ždírec (JI) 282 Kramolín 67

14 Ždírec (JI) 283 Kladeruby nad Oslavou 67

14 Ždírec (JI) 284 Mohelno 69

14 Ždírec (JI) 285 Lhánice 72

14 Ždírec (JI) 286 Dukovany 74

14 Ždírec (JI) 287 Litovany 74

14 Ždírec (JI) 288 Biskupice - Pulkov 75

14 Ždírec (JI) 290 Hartvíkovice 60

14 Ždírec (JI) 291 Kozlany 59

14 Ždírec (JI) 292 Koněšín 57

14 Ždírec (JI) 293 Studenec 57

14 Ždírec (JI) 294 Vícenice u Náměště n. O. 61

14 Ždírec (JI) 295 Březník 72

14 Ždírec (JI) 296 Kuroslepy 70

14 Ždírec (JI) 297 Sedlec 65

14 Ždírec (JI) 298 Popůvky 64

14 Ždírec (JI) 300 Náměšť nad Oslavou 63

14 Ždírec (JI) 301 Jinošov 61

14 Ždírec (JI) 302 Hluboké 64



14 Ždírec (JI) 303 Kralice nad Oslavou 69

14 Ždírec (JI) 304 Sudice 74

14 Ždírec (JI) 305 Rapotice 74

14 Ždírec (JI) 306 Ocmanice 59

14 Ždírec (JI) 307 Zahrádka 56

14 Ždírec (JI) 308 Čikov 55

14 Ždírec (JI) 310 Velká Bíteš 58

14 Ždírec (JI) 311 Křoví 60

14 Ždírec (JI) 312 Krokočín 64

14 Ždírec (JI) 313 Jasenice 57

14 Ždírec (JI) 314 Nové Sady 56

14 Ždírec (JI) 315 Velká Bíteš - Březka 53

14 Ždírec (JI) 316 Tasov 50

14 Ždírec (JI) 317 Oslava 47

14 Ždírec (JI) 318 Dolní Heřmanice 45

14 Ždírec (JI) 320 Osová Bítýška 51

14 Ždírec (JI) 321 Skřinářov 54

14 Ždírec (JI) 322 Březí 56

14 Ždírec (JI) 323 Rozseč (ZD) 58

14 Ždírec (JI) 324 Březské 56

14 Ždírec (JI) 325 Vlkov 53

14 Ždírec (JI) 326 Záblatí 52

14 Ždírec (JI) 327 Ruda 46

14 Ždírec (JI) 328 Jabloňov 44

14 Ždírec (JI) 330 Velké Meziříčí 37

14 Ždírec (JI) 331 Lavičky 32

14 Ždírec (JI) 332 Velké Meziříčí - Olší 36

14 Ždírec (JI) 333 Netín 32

14 Ždírec (JI) 334 Zadní Zhořec 32

14 Ždírec (JI) 335 Bory 35

14 Ždírec (JI) 336 Vídeň 40

14 Ždírec (JI) 337 Martinice 41

14 Ždírec (JI) 338 Březejc 44

14 Ždírec (JI) 340 Křižanov 47

14 Ždírec (JI) 341 Kadolec 50

14 Ždírec (JI) 342 Heřmanov 53

14 Ždírec (JI) 343 Nová Ves (ZD) 55

14 Ždírec (JI) 344 Vidonín 57

14 Ždírec (JI) 345 Ořechov (ZD) 48

14 Ždírec (JI) 346 Sviny 47

14 Ždírec (JI) 347 Kozlov (ZD) 45

14 Ždírec (JI) 348 Dobrá Voda (ZD) 43

14 Ždírec (JI) 350 Oslavice 40

14 Ždírec (JI) 351 Osové 43

14 Ždírec (JI) 352 Petráveč 41

14 Ždírec (JI) 353 Oslavička 43

14 Ždírec (JI) 354 Baliny 43

14 Ždírec (JI) 355 Uhřínov 34

14 Ždírec (JI) 356 Horní Radslavice 33

14 Ždírec (JI) 357 Pavlínov 31

14 Ždírec (JI) 358 Otín (ZD) 30

14 Ždírec (JI) 360 Měřín 26

14 Ždírec (JI) 361 Černá 23

14 Ždírec (JI) 362 Blízkov 28

14 Ždírec (JI) 363 Kyjov 25

14 Ždírec (JI) 364 Pavlov (ZD) 27

14 Ždírec (JI) 365 Znětínek 24

14 Ždírec (JI) 366 Stránecká Zhoř 29



14 Ždírec (JI) 367 Chlumek 29

14 Ždírec (JI) 368 Meziříčko (ZD) 23

14 Ždírec (JI) 370 Ostrov nad Oslavou 31

14 Ždírec (JI) 371 Obyčtov 33

14 Ždírec (JI) 372 Hodíškov 36

14 Ždírec (JI) 373 Bohdalec 37

14 Ždírec (JI) 374 Rousměrov 36

14 Ždírec (JI) 375 Krásněves 30

14 Ždírec (JI) 376 Radostín nad Oslavou 27

14 Ždírec (JI) 377 Sazomín 33

14 Ždírec (JI) 378 Vatín 34

14 Ždírec (JI) 380 Moravec 48

14 Ždírec (JI) 381 Radkov (ZD) 51

14 Ždírec (JI) 382 Dolní Libochová 55

14 Ždírec (JI) 383 Horní Libochová 52

14 Ždírec (JI) 384 Kundratice 50

14 Ždírec (JI) 385 Jívoví 46

14 Ždírec (JI) 386 Pikárec 46

14 Ždírec (JI) 387 Radenice 42

14 Ždírec (JI) 388 Sklené nad Oslavou 39

14 Ždírec (JI) 390 Bobrová 42

14 Ždírec (JI) 391 Radešínská Svratka 44

14 Ždírec (JI) 392 Dlouhé 46

14 Ždírec (JI) 393 Mirošov (ZD) 45

14 Ždírec (JI) 394 Bobrůvka 43

14 Ždírec (JI) 395 Radešín 40

14 Ždírec (JI) 396 Podolí 42

14 Ždírec (JI) 397 Řečice (ZD) 42

14 Ždírec (JI) 398 Jámy 37

14 Ždírec (JI) 400 Žďár nad Sázavou 29

14 Ždírec (JI) 410 Nové Město na Moravě 43

14 Ždírec (JI) 411 Kuklík 53

14 Ždírec (JI) 412 Věcov 53

14 Ždírec (JI) 413 Zubří 46

14 Ždírec (JI) 414 Rovné 51

14 Ždírec (JI) 415 Křídla 49

14 Ždírec (JI) 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 47

14 Ždírec (JI) 417 Radňovice 39

14 Ždírec (JI) 418 Vlachovice 44

14 Ždírec (JI) 420 Bystřice nad Perštejnem 56

14 Ždírec (JI) 421 Ždánice 59

14 Ždírec (JI) 422 Písečné 62

14 Ždírec (JI) 423 Věchnov 61

14 Ždírec (JI) 424 Rodkov 51

14 Ždírec (JI) 425 Rozsochy 55

14 Ždírec (JI) 426 Bohuňov 61

14 Ždírec (JI) 427 Lísek 58

14 Ždírec (JI) 428 Velké Janovice 64

14 Ždírec (JI) 430 Strážek 51

14 Ždírec (JI) 431 Blažkov 48

14 Ždírec (JI) 432 Zvole 47

14 Ždírec (JI) 433 Dolní Rožínka 50

14 Ždírec (JI) 434 Rožná 54

14 Ždírec (JI) 435 Bukov 53

14 Ždírec (JI) 436 Střítež (ZD) 57

14 Ždírec (JI) 437 Sejřek 62

14 Ždírec (JI) 438 Moravecké Pavlovice 59

14 Ždírec (JI) 440 Štěpánov nad Svratkou 63



14 Ždírec (JI) 441 Koroužné 66

14 Ždírec (JI) 442 Vír 64

14 Ždírec (JI) 443 Věstín 67

14 Ždírec (JI) 444 Prosetín 72

14 Ždírec (JI) 445 Skorotice 71

14 Ždírec (JI) 446 Ujčov 66

14 Ždírec (JI) 447 Býšovec 64

14 Ždírec (JI) 448 Věžná (ZD) 57

14 Ždírec (JI) 450 Rovečné 69

14 Ždírec (JI) 451 Nyklovice 71

14 Ždírec (JI) 452 Velké Tresné 73

14 Ždírec (JI) 453 Chlum - Korouhvice 68

14 Ždírec (JI) 454 Dalečín 65

14 Ždírec (JI) 455 Strachujov 61

14 Ždírec (JI) 456 Unčín 63

14 Ždírec (JI) 457 Ubušínek 65

14 Ždírec (JI) 458 Sulkovec 68

14 Ždírec (JI) 460 Sněžné 51

14 Ždírec (JI) 461 Křižánky 57

14 Ždírec (JI) 462 Krásné 58

14 Ždírec (JI) 463 Daňkovice 54

14 Ždírec (JI) 464 Borovnice 63

14 Ždírec (JI) 465 Jimramov 58

14 Ždírec (JI) 466 Nový Jimramov 59

14 Ždírec (JI) 467 Líšná 55

14 Ždírec (JI) 468 Kadov 47

14 Ždírec (JI) 470 Svratka 52

14 Ždírec (JI) 471 Chlumětín 56

14 Ždírec (JI) 472 Herálec (ZD) 47

14 Ždírec (JI) 473 Cikháj 41

14 Ždírec (JI) 474 Fryšava pod Žákovou horou 44

14 Ždírec (JI) 475 Tři Studně 42

14 Ždírec (JI) 476 Sklené 39

14 Ždírec (JI) 477 Počítky 35

14 Ždírec (JI) 478 Lhotka 39

14 Ždírec (JI) 480 Nové Veselí 23

14 Ždírec (JI) 481 Budeč (ZD) 25

14 Ždírec (JI) 482 Březí nad Oslavou 25

14 Ždírec (JI) 483 Kotlasy 27

14 Ždírec (JI) 484 Pokojov 22

14 Ždírec (JI) 485 Bohdalov 19

14 Ždírec (JI) 486 Rudolec 15

14 Ždírec (JI) 487 Újezd 19

14 Ždírec (JI) 488 Matějov 23

14 Ždírec (JI) 490 Vojnův Městec 43

14 Ždírec (JI) 491 Karlov 42

14 Ždírec (JI) 492 Škrdlovice 40

14 Ždírec (JI) 493 Světnov 38

14 Ždírec (JI) 494 Polnička 37

14 Ždírec (JI) 495 Račín 33

14 Ždírec (JI) 496 Vepřová 30

14 Ždírec (JI) 497 Radostín (ZD) 47

14 Ždírec (JI) 498 Krucemburk 40

14 Ždírec (JI) 500 Chotěboř 40

14 Ždírec (JI) 501 Slavětín 32

14 Ždírec (JI) 502 Oudoleň 31

14 Ždírec (JI) 503 Jitkov 34

14 Ždírec (JI) 504 Česká Bělá 31



14 Ždírec (JI) 505 Rozsochatec 37

14 Ždírec (JI) 506 Čachotín 40

14 Ždírec (JI) 507 Jilem 45

14 Ždírec (JI) 508 Sedletín 45

14 Ždírec (JI) 510 Přibyslav 20

14 Ždírec (JI) 511 Žižkovo Pole 25

14 Ždírec (JI) 512 Modlíkov 25

14 Ždírec (JI) 513 Havlíčkova Borová 28

14 Ždírec (JI) 514 Dlouhá Ves 26

14 Ždírec (JI) 515 Bartoušov 29

14 Ždírec (JI) 516 Pohled 30

14 Ždírec (JI) 517 Stříbrné Hory 26

14 Ždírec (JI) 518 Krátká Ves 33

14 Ždírec (JI) 520 Velká Losenice 25

14 Ždírec (JI) 521 Sázava 22

14 Ždírec (JI) 522 Hamry nad Sázavou 26

14 Ždírec (JI) 523 Sirákov 15

14 Ždírec (JI) 524 Poděšín 13

14 Ždírec (JI) 525 Nížkov 16

14 Ždírec (JI) 526 Olešenka 20

14 Ždírec (JI) 527 Nové Dvory 26

14 Ždírec (JI) 528 Malá Losenice 26

14 Ždírec (JI) 530 Ždírec nad Doubravou 37

14 Ždírec (JI) 531 Údavy 42

14 Ždírec (JI) 532 Sobíňov 40

14 Ždírec (JI) 533 Podmoklany 42

14 Ždírec (JI) 534 Bezděkov 47

14 Ždírec (JI) 535 Sloupno 45

14 Ždírec (JI) 536 Slavíkov 44

14 Ždírec (JI) 537 Libice nad Doubravou 45

14 Ždírec (JI) 538 Libice n. D. - Barovice 49

14 Ždírec (JI) 540 Maleč 48

14 Ždírec (JI) 541 Rušinov 52

14 Ždírec (JI) 542 Klokočov 54

14 Ždírec (JI) 543 Lány 47

14 Ždírec (JI) 544 Nová Ves u Chotěboře 45

14 Ždírec (JI) 545 Víska 47

14 Ždírec (JI) 546 Čečkovice 50

14 Ždírec (JI) 547 Jeřišno 52

14 Ždírec (JI) 548 Borek 51

14 Ždírec (JI) 550 Golčův Jeníkov 55

14 Ždírec (JI) 551 Skryje 59

14 Ždírec (JI) 552 Zvěstovice 61

14 Ždírec (JI) 553 Vilémov 56

14 Ždírec (JI) 554 Kraborovice 53

14 Ždírec (JI) 555 Uhelná Příbram 48

14 Ždírec (JI) 556 Nejepín 47

14 Ždírec (JI) 557 Nová Ves u Leštiny 58

14 Ždírec (JI) 558 Podmoky 60

14 Ždírec (JI) 560 Habry 48

14 Ždírec (JI) 561 Rybníček 51

14 Ždírec (JI) 562 Leškovice 53

14 Ždírec (JI) 563 Vepříkov 49

14 Ždírec (JI) 564 Kámen (HB) 42

14 Ždírec (JI) 565 Tis 43

14 Ždírec (JI) 566 Habry - Zboží 47

14 Ždírec (JI) 567 Bačkov 49

14 Ždírec (JI) 568 Chrtníč 53



14 Ždírec (JI) 570 Leština u Světlé 55

14 Ždírec (JI) 571 Sázavka 51

14 Ždírec (JI) 572 Kunemil 47

14 Ždírec (JI) 573 Ovesná Lhota 50

14 Ždírec (JI) 574 Vlkanov 50

14 Ždírec (JI) 575 Prosíčka 57

14 Ždírec (JI) 576 Pavlov (HB) 51

14 Ždírec (JI) 577 Kynice 57

14 Ždírec (JI) 578 Číhošť 54

14 Ždírec (JI) 580 Světlá nad Sázavou 42

14 Ždírec (JI) 581 Druhanov 46

14 Ždírec (JI) 582 Příseka 40

14 Ždírec (JI) 583 Malčín 39

14 Ždírec (JI) 584 Pohleď 37

14 Ždírec (JI) 585 Lučice 35

14 Ždírec (JI) 586 Veselý Žďár 32

14 Ždírec (JI) 587 Okrouhlice 34

14 Ždírec (JI) 588 Nová Ves u Světlé 40

14 Ždírec (JI) 590 Dolní Krupá 35

14 Ždírec (JI) 591 Kojetín 34

14 Ždírec (JI) 592 Ždírec (HB) 33

14 Ždírec (JI) 593 Břevnice 31

14 Ždírec (JI) 594 Knyk 31

14 Ždírec (JI) 595 Horní Krupá 34

14 Ždírec (JI) 596 Radostín (HB) 35

14 Ždírec (JI) 597 Olešná (HB) 37

14 Ždírec (JI) 598 Skuhrov 39

14 Ždírec (JI) 600 Havlíčkův Brod 25

14 Ždírec (JI) 610 Štoky 12

14 Ždírec (JI) 611 Šlapanov 16

14 Ždírec (JI) 612 Vysoká 20

14 Ždírec (JI) 613 Věžnice (HB) 11

14 Ždírec (JI) 614 Okrouhlička 17

14 Ždírec (JI) 615 Lípa 33

14 Ždírec (JI) 616 Květinov 34

14 Ždírec (JI) 617 Michalovice 31

14 Ždírec (JI) 618 Hurtova Lhota 32

14 Ždírec (JI) 620 Dolní Město 45

14 Ždírec (JI) 621 Lipnice nad Sázavou 41

14 Ždírec (JI) 622 Krásná Hora 35

14 Ždírec (JI) 623 Horní Paseka 53

14 Ždírec (JI) 624 Kamenná Lhota 57

14 Ždírec (JI) 625 Kouty (HB) 56

14 Ždírec (JI) 626 Bojiště 55

14 Ždírec (JI) 627 Trpišovice 51

14 Ždírec (JI) 628 Kožlí 60

14 Ždírec (JI) 630 Ledeč nad Sázavou 56

14 Ždírec (JI) 631 Hradec 59

14 Ždírec (JI) 632 Ostrov 53

14 Ždírec (JI) 633 Vilémovice 51

14 Ždírec (JI) 634 Chřenovice 63

14 Ždírec (JI) 635 Hněvkovice 65

14 Ždírec (JI) 636 Jedlá 63

14 Ždírec (JI) 637 Kozlov (HB) 62

14 Ždírec (JI) 638 Bělá (HB) 65

14 Ždírec (JI) 640 Čejov 42

14 Ždírec (JI) 641 Kejžlice 45

14 Ždírec (JI) 642 Budíkov 45



14 Ždírec (JI) 643 Řečice (PE) 48

14 Ždírec (JI) 644 Proseč 48

14 Ždírec (JI) 645 Horní Rápotice 44

14 Ždírec (JI) 646 Kaliště (PE) 46

14 Ždírec (JI) 647 Koberovice 49

14 Ždírec (JI) 648 Vojslavice 52

14 Ždírec (JI) 650 Humpolec 39

14 Ždírec (JI) 651 Věž 37

14 Ždírec (JI) 652 Boňkov 34

14 Ždírec (JI) 653 Herálec (HB) 31

14 Ždírec (JI) 654 Humpolec - Krasoňov 32

14 Ždírec (JI) 655 Bystrá 41

14 Ždírec (JI) 656 Vystrkov 41

14 Ždírec (JI) 657 Humpolec - Kletečná 46

14 Ždírec (JI) 658 Jiřice 43

14 Ždírec (JI) 660 Kojčice 45

14 Ždírec (JI) 661 Dehtáře 43

14 Ždírec (JI) 662 Velký Rybník 40

14 Ždírec (JI) 663 Mladé Bříště 38

14 Ždírec (JI) 664 Mysletín 34

14 Ždírec (JI) 665 Zachotín 35

14 Ždírec (JI) 666 Svépravice 50

14 Ždírec (JI) 667 Krasíkovice 46

14 Ždírec (JI) 668 Sedlice 50

14 Ždírec (JI) 670 Košetice 59

14 Ždírec (JI) 671 Onšov 63

14 Ždírec (JI) 672 Křelovice 54

14 Ždírec (JI) 673 Želiv 50

14 Ždírec (JI) 674 Humpolec - Petrovice 46

14 Ždírec (JI) 675 Senožaty 53

14 Ždírec (JI) 676 Syrov 56

14 Ždírec (JI) 677 Hořice 58

14 Ždírec (JI) 678 Ježov 62

14 Ždírec (JI) 680 Lukavec 69

14 Ždírec (JI) 681 Čáslavsko 73

14 Ždírec (JI) 682 Vyklantice 65

14 Ždírec (JI) 683 Křešín 69

14 Ždírec (JI) 684 Chýstovice 66

14 Ždírec (JI) 685 Chyšná 63

14 Ždírec (JI) 686 Martinice u Onšova 61

14 Ždírec (JI) 687 Buřenice 63

14 Ždírec (JI) 688 Mezilesí 74

14 Ždírec (JI) 690 Velká Chyška 69

14 Ždírec (JI) 691 Útěchovice pod Stražištěm 67

14 Ždírec (JI) 692 Lesná (PE) 65

14 Ždírec (JI) 693 Samšín 64

14 Ždírec (JI) 694 Bratřice 71

14 Ždírec (JI) 695 Salačova Lhota 73

14 Ždírec (JI) 696 Pacov - Jetřichovec 67

14 Ždírec (JI) 698 Zhořec 67

14 Ždírec (JI) 700 Pacov 62

14 Ždírec (JI) 701 Pošná 58

14 Ždírec (JI) 702 Zlátenka 55

14 Ždírec (JI) 703 Eš 61

14 Ždírec (JI) 704 Kámen (PE) 59

14 Ždírec (JI) 705 Vysoká Lhota 57

14 Ždírec (JI) 706 Věžná (PE) 62

14 Ždírec (JI) 707 Obrataň 64



14 Ždírec (JI) 708 Cetoraz 66

14 Ždírec (JI) 710 Červená Řečice 52

14 Ždírec (JI) 711 Bácovice 49

14 Ždírec (JI) 712 Útěchovice 53

14 Ždírec (JI) 713 Rovná 61

14 Ždírec (JI) 714 Bořetice 57

14 Ždírec (JI) 715 Hořepník 59

14 Ždírec (JI) 716 Arneštovice 59

14 Ždírec (JI) 717 Útěchovičky 53

14 Ždírec (JI) 718 Litohošť 55

14 Ždírec (JI) 720 Černovice 66

14 Ždírec (JI) 721 Lidmaň 60

14 Ždírec (JI) 722 Moraveč 55

14 Ždírec (JI) 723 Černovice - Benešov 66

14 Ždírec (JI) 724 Mnich - Chválkov 66

14 Ždírec (JI) 725 Mnich 66

14 Ždírec (JI) 726 Bořetín 68

14 Ždírec (JI) 727 Hojovice 71

14 Ždírec (JI) 728 Křeč 70

14 Ždírec (JI) 730 Nová Cerekev 52

14 Ždírec (JI) 731 Čížkov 50

14 Ždírec (JI) 732 Ondřejov 47

14 Ždírec (JI) 733 Ústrašín 49

14 Ždírec (JI) 734 Libkova Voda 47

14 Ždírec (JI) 735 Božejov 52

14 Ždírec (JI) 736 Nová Cerekev - Markvarec 57

14 Ždírec (JI) 737 Střítež (PE) 54

14 Ždírec (JI) 738 Leskovice 53

14 Ždírec (JI) 740 Kamenice nad Lipou 57

14 Ždírec (JI) 741 Častrov 48

14 Ždírec (JI) 742 Veselá 45

14 Ždírec (JI) 743 Žirovnice 49

14 Ždírec (JI) 744 Lhota - Vlasenice 53

14 Ždírec (JI) 745 Rodinov 57

14 Ždírec (JI) 746 Včelnička 60

14 Ždírec (JI) 747 Bohdalín 62

14 Ždírec (JI) 748 Těmice 60

14 Ždírec (JI) 750 Počátky 45

14 Ždírec (JI) 751 Polesí 45

14 Ždírec (JI) 752 Bělá (PE) 42

14 Ždírec (JI) 753 Horní Cerekev 35

14 Ždírec (JI) 754 Nová Buková 39

14 Ždírec (JI) 755 Dobrá Voda (PE) 42

14 Ždírec (JI) 756 Pelhřimov - Janovice 48

14 Ždírec (JI) 757 Horní Ves 39

14 Ždírec (JI) 758 Stojčín 48

14 Ždírec (JI) 760 Nový Rychnov 32

14 Ždírec (JI) 761 Střítež pod Křemešníkem 32

14 Ždírec (JI) 762 Vyskytná 29

14 Ždírec (JI) 763 Pelhřimov - Radňov 37

14 Ždírec (JI) 764 Pavlov (PE) 41

14 Ždírec (JI) 765 Proseč pod Křemešníkem 35

14 Ždírec (JI) 766 Putimov 37

14 Ždírec (JI) 767 Olešná (PE) 38

14 Ždírec (JI) 768 Pelhřimov - Strměchy 34

14 Ždírec (JI) 770 Rynárec 46

14 Ždírec (JI) 771 Zajíčkov 44

14 Ždírec (JI) 772 Mezná 51



14 Ždírec (JI) 773 Čelistná 50

14 Ždírec (JI) 774 Vokov 45

14 Ždírec (JI) 800 Pelhřimov 41

14 Ždírec (JI) 900 Brno - Bus - JMK 93

14 Ždírec (JI) 914 Borovník - JMK 59

14 Ždírec (JI) 920 Tavíkovice - JMK 81

14 Ždírec (JI) 921 Rešice - JMK 79

15 Měšín 1 Jihlava 8

15 Měšín 10 Polná 8

15 Měšín 11 Brzkov 14

15 Měšín 12 Záborná 11

15 Měšín 13 Věžnička 4

15 Měšín 14 Ždírec (JI) 2

15 Měšín 15 Měšín 0

15 Měšín 16 Střítež (JI) 6

15 Měšín 17 Dobronín 9

15 Měšín 18 Kamenná (JI) 13

15 Měšín 20 Jamné 16

15 Měšín 21 Zhoř 15

15 Měšín 22 Rybné 18

15 Měšín 23 Nadějov 17

15 Měšín 24 Jersín 21

15 Měšín 25 Arnolec 19

15 Měšín 26 Stáj 16

15 Měšín 27 Dobroutov 11

15 Měšín 28 Věžnice (JI) 20

15 Měšín 30 Luka nad Jihlavou 20

15 Měšín 31 Velký Beranov 14

15 Měšín 32 Kozlov (JI) 17

15 Měšín 33 Vysoké Studnice 19

15 Měšín 34 Bítovčice 23

15 Měšín 35 Kamenice 25

15 Měšín 36 Puklice 15

15 Měšín 37 Brtnice 22

15 Měšín 38 Kněžice (JI) 27

15 Měšín 40 Stonařov 22

15 Měšín 41 Suchá 20

15 Měšín 42 Vílanec 16

15 Měšín 43 Rančířov 13

15 Měšín 44 Cerekvička - Rosice 18

15 Měšín 45 Otín (JI) 24

15 Měšín 46 Pavlov (JI) 28

15 Měšín 47 Dlouhá Brtnice 27

15 Měšín 48 Hladov 29

15 Měšín 50 Třešť 26

15 Měšín 51 Hubenov 18

15 Měšín 52 Dvorce 15

15 Měšín 53 Cejle 17

15 Měšín 54 Kostelec 17

15 Měšín 55 Jezdovice 22

15 Měšín 56 Růžená 32

15 Měšín 57 Hodice 29

15 Měšín 58 Panenská Rozsíčka 32

15 Měšín 60 Batelov 27

15 Měšín 61 Rohozná 27

15 Měšín 62 Dolní Cerekev 21

15 Měšín 63 Švábov 30

15 Měšín 64 Jihlávka 38



15 Měšín 65 Horní Dubenky 36

15 Měšín 66 Kaliště (JI) 38

15 Měšín 67 Klatovec 40

15 Měšín 68 Panské Dubenky 42

15 Měšín 70 Vyskytná nad Jihlavou 14

15 Měšín 71 Ježená 18

15 Měšín 72 Dušejov 21

15 Měšín 73 Hojkov 24

15 Měšín 74 Milíčov 26

15 Měšín 75 Jankov 30

15 Měšín 76 Opatov (JI) 25

15 Měšín 77 Dudín 28

15 Měšín 78 Šimanov 22

15 Měšín 80 Větrný Jeníkov 21

15 Měšín 81 Smrčná 20

15 Měšín 82 Hybrálec 12

15 Měšín 83 Bílý Kámen 15

15 Měšín 84 Kalhov 24

15 Měšín 85 Ústí 27

15 Měšín 86 Skorkov 26

15 Měšín 87 Úsobí 26

15 Měšín 88 Úhořilka 31

15 Měšín 90 Mrákotín 42

15 Měšín 91 Řásná 38

15 Měšín 92 Řídelov 36

15 Měšín 93 Doupě 35

15 Měšín 94 Olší 46

15 Měšín 95 Borovná 48

15 Měšín 96 Horní Myslová 45

15 Měšín 97 Kostelní Myslová 47

15 Měšín 98 Mysletice 48

15 Měšín 100 Telč 39

15 Měšín 101 Krahulčí 43

15 Měšín 102 Hostětice 43

15 Měšín 103 Vanov 41

15 Měšín 104 Volevčice 37

15 Měšín 105 Mysliboř 38

15 Měšín 106 Sedlejov 35

15 Měšín 107 Třeštice 33

15 Měšín 108 Nevcehle 32

15 Měšín 110 Stará Říše 34

15 Měšín 111 Markvartice (JI) 34

15 Měšín 112 Svojkovice 37

15 Měšín 113 Rozseč (JI) 39

15 Měšín 114 Olšany 36

15 Měšín 115 Ořechov (JI) 36

15 Měšín 116 Žatec 35

15 Měšín 117 Zvolenovice 43

15 Měšín 118 Bohuslavice 38

15 Měšín 120 Nová Říše 40

15 Měšín 121 Zdeňkov 45

15 Měšín 122 Krasonice 45

15 Měšín 123 Knínice 48

15 Měšín 124 Radkov (JI) 44

15 Měšín 125 Strachoňovice 46

15 Měšín 126 Černíč 46

15 Měšín 127 Dolní Vilímeč 45

15 Měšín 128 Vystrčenovice 43



15 Měšín 130 Želetava 41

15 Měšín 131 Lesná (TR) 38

15 Měšín 132 Babice 51

15 Měšín 133 Cidlina 46

15 Měšín 134 Lesonice 49

15 Měšín 135 Jakubov u Moravských Budějovic 51

15 Měšín 136 Litohoř 53

15 Měšín 137 Komárovice 52

15 Měšín 138 Martínkov 48

15 Měšín 140 Budkov 56

15 Měšín 141 Meziříčko (TR) 46

15 Měšín 142 Radkovice u Budče 50

15 Měšín 143 Štěpkov 53

15 Měšín 144 Domamil 50

15 Měšín 145 Chotěbudice 64

15 Měšín 146 Lomy 61

15 Měšín 147 Oponešice 58

15 Měšín 148 Třebelovice 60

15 Měšín 150 Jemnice 68

15 Měšín 151 Jiratice 71

15 Měšín 152 Police 69

15 Měšín 153 Radotice 73

15 Měšín 154 Menhartice 72

15 Měšín 155 Pálovice 72

15 Měšín 156 Lhotice 65

15 Měšín 157 Slavíkovice 66

15 Měšín 158 Mladoňovice 63

15 Měšín 160 Nové Syrovice 63

15 Měšín 161 Láz 65

15 Měšín 162 Dešov 69

15 Měšín 163 Kostníky 67

15 Měšín 164 Kdousov 65

15 Měšín 165 Hornice 67

15 Měšín 166 Kojatice 69

15 Měšín 167 Dědice 62

15 Měšín 168 Rácovice 62

15 Měšín 170 Moravské Budějovice 57

15 Měšín 171 Lukov 60

15 Měšín 172 Vícenice 58

15 Měšín 173 Dolní Lažany 56

15 Měšín 174 Šebkovice 53

15 Měšín 175 Bohušice 61

15 Měšín 176 Blatnice 61

15 Měšín 177 Zvěrkovice 66

15 Měšín 180 Čáslavice 48

15 Měšín 181 Římov 45

15 Měšín 182 Štěměchy 38

15 Měšín 183 Předín 35

15 Měšín 184 Opatov (TR) 32

15 Měšín 185 Kojetice 49

15 Měšín 186 Mikulovice 51

15 Měšín 187 Horní Újezd 52

15 Měšín 188 Loukovice 51

15 Měšín 190 Stařeč 42

15 Měšín 191 Mastník 44

15 Měšín 192 Rokytnice nad Rokytnou 43

15 Měšín 193 Chlístov 41

15 Měšín 194 Markvartice (TR) 42



15 Měšín 195 Čechočovice 44

15 Měšín 196 Krahulov 38

15 Měšín 197 Hvězdoňovice 38

15 Měšín 198 Pokojovice 36

15 Měšín 200 Třebíč 43

15 Měšín 210 Okříšky 33

15 Měšín 211 Přibyslavice 36

15 Měšín 212 Petrovice 35

15 Měšín 213 Heraltice 34

15 Měšín 214 Zašovice 29

15 Měšín 215 Nová Ves (TR) 36

15 Měšín 216 Radonín 34

15 Měšín 217 Číchov 30

15 Měšín 218 Bransouze 27

15 Měšín 220 Čechtín 36

15 Měšín 221 Benetice 45

15 Měšín 222 Okřešice 50

15 Měšín 223 Číhalín 40

15 Měšín 224 Červená Lhota 38

15 Měšín 225 Kouty (TR) 32

15 Měšín 226 Chlum 30

15 Měšín 227 Horní Smrčné 33

15 Měšín 228 Radošov 30

15 Měšín 230 Rudíkov 45

15 Měšín 231 Přeckov 48

15 Měšín 232 Hroznatín 48

15 Měšín 233 Bochovice 38

15 Měšín 234 Svatoslav 42

15 Měšín 235 Horní Heřmanice 39

15 Měšín 236 Nový Telečkov 42

15 Měšín 237 Vlčatín 43

15 Měšín 238 Hodov 52

15 Měšín 240 Budišov 51

15 Měšín 241 Nárameč 48

15 Měšín 242 Trnava 51

15 Měšín 243 Studnice 52

15 Měšín 244 Rohy 49

15 Měšín 245 Kamenná (TR) 55

15 Měšín 246 Pyšel 56

15 Měšín 247 Pozďatín 55

15 Měšín 248 Kojatín 54

15 Měšín 250 Vladislav 50

15 Měšín 251 Valdíkov 51

15 Měšín 252 Smrk 52

15 Měšín 254 Slavičky 53

15 Měšín 255 Dolní Vilémovice 56

15 Měšín 256 Klučov 52

15 Měšín 257 Střítež (TR) 48

15 Měšín 258 Kožichovice 48

15 Měšín 260 Jaroměřice nad Rokytnou 58

15 Měšín 261 Lesůňky 56

15 Měšín 262 Výčapy 55

15 Měšín 263 Třebíč - Slavice 51

15 Měšín 264 Petrůvky 51

15 Měšín 265 Lipník 55

15 Měšín 266 Myslibořice 63

15 Měšín 267 Zárubice 59

15 Měšín 268 Odunec 62



15 Měšín 270 Hrotovice 67

15 Měšín 271 Valeč 60

15 Měšín 272 Dalešice 65

15 Měšín 273 Stropešín 62

15 Měšín 274 Třebenice 57

15 Měšín 275 Račice (TR) 64

15 Měšín 276 Bačice 66

15 Měšín 277 Příštpo 63

15 Měšín 278 Radkovice u Hrotovic 69

15 Měšín 280 Rouchovany 73

15 Měšín 281 Slavětice 69

15 Měšín 282 Kramolín 66

15 Měšín 283 Kladeruby nad Oslavou 66

15 Měšín 284 Mohelno 68

15 Měšín 285 Lhánice 71

15 Měšín 286 Dukovany 73

15 Měšín 287 Litovany 72

15 Měšín 288 Biskupice - Pulkov 73

15 Měšín 290 Hartvíkovice 59

15 Měšín 291 Kozlany 58

15 Měšín 292 Koněšín 56

15 Měšín 293 Studenec 56

15 Měšín 294 Vícenice u Náměště n. O. 60

15 Měšín 295 Březník 72

15 Měšín 296 Kuroslepy 69

15 Měšín 297 Sedlec 64

15 Měšín 298 Popůvky 63

15 Měšín 300 Náměšť nad Oslavou 63

15 Měšín 301 Jinošov 63

15 Měšín 302 Hluboké 66

15 Měšín 303 Kralice nad Oslavou 69

15 Měšín 304 Sudice 74

15 Měšín 305 Rapotice 74

15 Měšín 306 Ocmanice 61

15 Měšín 307 Zahrádka 58

15 Měšín 308 Čikov 57

15 Měšín 310 Velká Bíteš 60

15 Měšín 311 Křoví 62

15 Měšín 312 Krokočín 66

15 Měšín 313 Jasenice 59

15 Měšín 314 Nové Sady 58

15 Měšín 315 Velká Bíteš - Březka 55

15 Měšín 316 Tasov 52

15 Měšín 317 Oslava 49

15 Měšín 318 Dolní Heřmanice 47

15 Měšín 320 Osová Bítýška 53

15 Měšín 321 Skřinářov 56

15 Měšín 322 Březí 58

15 Měšín 323 Rozseč (ZD) 60

15 Měšín 324 Březské 58

15 Měšín 325 Vlkov 55

15 Měšín 326 Záblatí 54

15 Měšín 327 Ruda 48

15 Měšín 328 Jabloňov 46

15 Měšín 330 Velké Meziříčí 39

15 Měšín 331 Lavičky 34

15 Měšín 332 Velké Meziříčí - Olší 38

15 Měšín 333 Netín 34



15 Měšín 334 Zadní Zhořec 34

15 Měšín 335 Bory 37

15 Měšín 336 Vídeň 42

15 Měšín 337 Martinice 43

15 Měšín 338 Březejc 46

15 Měšín 340 Křižanov 49

15 Měšín 341 Kadolec 52

15 Měšín 342 Heřmanov 55

15 Měšín 343 Nová Ves (ZD) 57

15 Měšín 344 Vidonín 59

15 Měšín 345 Ořechov (ZD) 50

15 Měšín 346 Sviny 49

15 Měšín 347 Kozlov (ZD) 47

15 Měšín 348 Dobrá Voda (ZD) 45

15 Měšín 350 Oslavice 42

15 Měšín 351 Osové 45

15 Měšín 352 Petráveč 43

15 Měšín 353 Oslavička 45

15 Měšín 354 Baliny 45

15 Měšín 355 Uhřínov 36

15 Měšín 356 Horní Radslavice 35

15 Měšín 357 Pavlínov 33

15 Měšín 358 Otín (ZD) 32

15 Měšín 360 Měřín 28

15 Měšín 361 Černá 25

15 Měšín 362 Blízkov 30

15 Měšín 363 Kyjov 27

15 Měšín 364 Pavlov (ZD) 29

15 Měšín 365 Znětínek 26

15 Měšín 366 Stránecká Zhoř 31

15 Měšín 367 Chlumek 31

15 Měšín 368 Meziříčko (ZD) 25

15 Měšín 370 Ostrov nad Oslavou 33

15 Měšín 371 Obyčtov 35

15 Měšín 372 Hodíškov 38

15 Měšín 373 Bohdalec 39

15 Měšín 374 Rousměrov 38

15 Měšín 375 Krásněves 32

15 Měšín 376 Radostín nad Oslavou 29

15 Měšín 377 Sazomín 35

15 Měšín 378 Vatín 36

15 Měšín 380 Moravec 50

15 Měšín 381 Radkov (ZD) 53

15 Měšín 382 Dolní Libochová 57

15 Měšín 383 Horní Libochová 54

15 Měšín 384 Kundratice 52

15 Měšín 385 Jívoví 48

15 Měšín 386 Pikárec 48

15 Měšín 387 Radenice 44

15 Měšín 388 Sklené nad Oslavou 41

15 Měšín 390 Bobrová 44

15 Měšín 391 Radešínská Svratka 46

15 Měšín 392 Dlouhé 48

15 Měšín 393 Mirošov (ZD) 47

15 Měšín 394 Bobrůvka 45

15 Měšín 395 Radešín 42

15 Měšín 396 Podolí 44

15 Měšín 397 Řečice (ZD) 44



15 Měšín 398 Jámy 39

15 Měšín 400 Žďár nad Sázavou 31

15 Měšín 410 Nové Město na Moravě 45

15 Měšín 411 Kuklík 55

15 Měšín 412 Věcov 55

15 Měšín 413 Zubří 48

15 Měšín 414 Rovné 53

15 Měšín 415 Křídla 51

15 Měšín 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 49

15 Měšín 417 Radňovice 41

15 Měšín 418 Vlachovice 46

15 Měšín 420 Bystřice nad Perštejnem 58

15 Měšín 421 Ždánice 61

15 Měšín 422 Písečné 64

15 Měšín 423 Věchnov 63

15 Měšín 424 Rodkov 53

15 Měšín 425 Rozsochy 57

15 Měšín 426 Bohuňov 63

15 Měšín 427 Lísek 60

15 Měšín 428 Velké Janovice 66

15 Měšín 430 Strážek 53

15 Měšín 431 Blažkov 50

15 Měšín 432 Zvole 49

15 Měšín 433 Dolní Rožínka 52

15 Měšín 434 Rožná 56

15 Měšín 435 Bukov 55

15 Měšín 436 Střítež (ZD) 59

15 Měšín 437 Sejřek 64

15 Měšín 438 Moravecké Pavlovice 61

15 Měšín 440 Štěpánov nad Svratkou 65

15 Měšín 441 Koroužné 68

15 Měšín 442 Vír 66

15 Měšín 443 Věstín 69

15 Měšín 444 Prosetín 74

15 Měšín 445 Skorotice 73

15 Měšín 446 Ujčov 68

15 Měšín 447 Býšovec 66

15 Měšín 448 Věžná (ZD) 59

15 Měšín 450 Rovečné 71

15 Měšín 451 Nyklovice 73

15 Měšín 452 Velké Tresné 75

15 Měšín 453 Chlum - Korouhvice 70

15 Měšín 454 Dalečín 67

15 Měšín 455 Strachujov 63

15 Měšín 456 Unčín 65

15 Měšín 457 Ubušínek 67

15 Měšín 458 Sulkovec 70

15 Měšín 460 Sněžné 53

15 Měšín 461 Křižánky 59

15 Měšín 462 Krásné 60

15 Měšín 463 Daňkovice 56

15 Měšín 464 Borovnice 65

15 Měšín 465 Jimramov 60

15 Měšín 466 Nový Jimramov 61

15 Měšín 467 Líšná 57

15 Měšín 468 Kadov 49

15 Měšín 470 Svratka 54

15 Měšín 471 Chlumětín 58



15 Měšín 472 Herálec (ZD) 49

15 Měšín 473 Cikháj 43

15 Měšín 474 Fryšava pod Žákovou horou 46

15 Měšín 475 Tři Studně 44

15 Měšín 476 Sklené 41

15 Měšín 477 Počítky 37

15 Měšín 478 Lhotka 41

15 Měšín 480 Nové Veselí 25

15 Měšín 481 Budeč (ZD) 27

15 Měšín 482 Březí nad Oslavou 27

15 Měšín 483 Kotlasy 29

15 Měšín 484 Pokojov 24

15 Měšín 485 Bohdalov 21

15 Měšín 486 Rudolec 17

15 Měšín 487 Újezd 21

15 Měšín 488 Matějov 25

15 Měšín 490 Vojnův Městec 45

15 Měšín 491 Karlov 44

15 Měšín 492 Škrdlovice 42

15 Měšín 493 Světnov 40

15 Měšín 494 Polnička 39

15 Měšín 495 Račín 35

15 Měšín 496 Vepřová 32

15 Měšín 497 Radostín (ZD) 49

15 Měšín 498 Krucemburk 42

15 Měšín 500 Chotěboř 42

15 Měšín 501 Slavětín 34

15 Měšín 502 Oudoleň 33

15 Měšín 503 Jitkov 36

15 Měšín 504 Česká Bělá 33

15 Měšín 505 Rozsochatec 39

15 Měšín 506 Čachotín 42

15 Měšín 507 Jilem 47

15 Měšín 508 Sedletín 47

15 Měšín 510 Přibyslav 22

15 Měšín 511 Žižkovo Pole 27

15 Měšín 512 Modlíkov 27

15 Měšín 513 Havlíčkova Borová 30

15 Měšín 514 Dlouhá Ves 28

15 Měšín 515 Bartoušov 31

15 Měšín 516 Pohled 32

15 Měšín 517 Stříbrné Hory 28

15 Měšín 518 Krátká Ves 35

15 Měšín 520 Velká Losenice 27

15 Měšín 521 Sázava 24

15 Měšín 522 Hamry nad Sázavou 28

15 Měšín 523 Sirákov 17

15 Měšín 524 Poděšín 15

15 Měšín 525 Nížkov 18

15 Měšín 526 Olešenka 22

15 Měšín 527 Nové Dvory 28

15 Měšín 528 Malá Losenice 28

15 Měšín 530 Ždírec nad Doubravou 39

15 Měšín 531 Údavy 44

15 Měšín 532 Sobíňov 42

15 Měšín 533 Podmoklany 44

15 Měšín 534 Bezděkov 49

15 Měšín 535 Sloupno 47



15 Měšín 536 Slavíkov 46

15 Měšín 537 Libice nad Doubravou 47

15 Měšín 538 Libice n. D. - Barovice 51

15 Měšín 540 Maleč 50

15 Měšín 541 Rušinov 54

15 Měšín 542 Klokočov 56

15 Měšín 543 Lány 49

15 Měšín 544 Nová Ves u Chotěboře 47

15 Měšín 545 Víska 49

15 Měšín 546 Čečkovice 52

15 Měšín 547 Jeřišno 54

15 Měšín 548 Borek 53

15 Měšín 550 Golčův Jeníkov 57

15 Měšín 551 Skryje 61

15 Měšín 552 Zvěstovice 63

15 Měšín 553 Vilémov 58

15 Měšín 554 Kraborovice 55

15 Měšín 555 Uhelná Příbram 50

15 Měšín 556 Nejepín 49

15 Měšín 557 Nová Ves u Leštiny 60

15 Měšín 558 Podmoky 62

15 Měšín 560 Habry 50

15 Měšín 561 Rybníček 53

15 Měšín 562 Leškovice 55

15 Měšín 563 Vepříkov 51

15 Měšín 564 Kámen (HB) 44

15 Měšín 565 Tis 45

15 Měšín 566 Habry - Zboží 49

15 Měšín 567 Bačkov 51

15 Měšín 568 Chrtníč 55

15 Měšín 570 Leština u Světlé 57

15 Měšín 571 Sázavka 53

15 Měšín 572 Kunemil 49

15 Měšín 573 Ovesná Lhota 52

15 Měšín 574 Vlkanov 52

15 Měšín 575 Prosíčka 59

15 Měšín 576 Pavlov (HB) 53

15 Měšín 577 Kynice 59

15 Měšín 578 Číhošť 56

15 Měšín 580 Světlá nad Sázavou 44

15 Měšín 581 Druhanov 48

15 Měšín 582 Příseka 42

15 Měšín 583 Malčín 41

15 Měšín 584 Pohleď 39

15 Měšín 585 Lučice 37

15 Měšín 586 Veselý Žďár 34

15 Měšín 587 Okrouhlice 36

15 Měšín 588 Nová Ves u Světlé 42

15 Měšín 590 Dolní Krupá 37

15 Měšín 591 Kojetín 36

15 Měšín 592 Ždírec (HB) 35

15 Měšín 593 Břevnice 33

15 Měšín 594 Knyk 33

15 Měšín 595 Horní Krupá 36

15 Měšín 596 Radostín (HB) 37

15 Měšín 597 Olešná (HB) 39

15 Měšín 598 Skuhrov 41

15 Měšín 600 Havlíčkův Brod 27



15 Měšín 610 Štoky 14

15 Měšín 611 Šlapanov 18

15 Měšín 612 Vysoká 22

15 Měšín 613 Věžnice (HB) 13

15 Měšín 614 Okrouhlička 19

15 Měšín 615 Lípa 32

15 Měšín 616 Květinov 35

15 Měšín 617 Michalovice 33

15 Měšín 618 Hurtova Lhota 34

15 Měšín 620 Dolní Město 47

15 Měšín 621 Lipnice nad Sázavou 43

15 Měšín 622 Krásná Hora 37

15 Měšín 623 Horní Paseka 55

15 Měšín 624 Kamenná Lhota 55

15 Měšín 625 Kouty (HB) 58

15 Měšín 626 Bojiště 57

15 Měšín 627 Trpišovice 53

15 Měšín 628 Kožlí 58

15 Měšín 630 Ledeč nad Sázavou 58

15 Měšín 631 Hradec 61

15 Měšín 632 Ostrov 55

15 Měšín 633 Vilémovice 53

15 Měšín 634 Chřenovice 65

15 Měšín 635 Hněvkovice 63

15 Měšín 636 Jedlá 65

15 Měšín 637 Kozlov (HB) 64

15 Měšín 638 Bělá (HB) 67

15 Měšín 640 Čejov 40

15 Měšín 641 Kejžlice 43

15 Měšín 642 Budíkov 43

15 Měšín 643 Řečice (PE) 46

15 Měšín 644 Proseč 46

15 Měšín 645 Horní Rápotice 42

15 Měšín 646 Kaliště (PE) 44

15 Měšín 647 Koberovice 47

15 Měšín 648 Vojslavice 50

15 Měšín 650 Humpolec 37

15 Měšín 651 Věž 38

15 Měšín 652 Boňkov 32

15 Měšín 653 Herálec (HB) 29

15 Měšín 654 Humpolec - Krasoňov 30

15 Měšín 655 Bystrá 39

15 Měšín 656 Vystrkov 39

15 Měšín 657 Humpolec - Kletečná 44

15 Měšín 658 Jiřice 41

15 Měšín 660 Kojčice 43

15 Měšín 661 Dehtáře 41

15 Měšín 662 Velký Rybník 38

15 Měšín 663 Mladé Bříště 36

15 Měšín 664 Mysletín 32

15 Měšín 665 Zachotín 33

15 Měšín 666 Svépravice 48

15 Měšín 667 Krasíkovice 44

15 Měšín 668 Sedlice 48

15 Měšín 670 Košetice 57

15 Měšín 671 Onšov 61

15 Měšín 672 Křelovice 52

15 Měšín 673 Želiv 48



15 Měšín 674 Humpolec - Petrovice 44

15 Měšín 675 Senožaty 51

15 Měšín 676 Syrov 54

15 Měšín 677 Hořice 56

15 Měšín 678 Ježov 60

15 Měšín 680 Lukavec 67

15 Měšín 681 Čáslavsko 71

15 Měšín 682 Vyklantice 63

15 Měšín 683 Křešín 67

15 Měšín 684 Chýstovice 64

15 Měšín 685 Chyšná 61

15 Měšín 686 Martinice u Onšova 59

15 Měšín 687 Buřenice 61

15 Měšín 688 Mezilesí 72

15 Měšín 690 Velká Chyška 67

15 Měšín 691 Útěchovice pod Stražištěm 65

15 Měšín 692 Lesná (PE) 63

15 Měšín 693 Samšín 62

15 Měšín 694 Bratřice 69

15 Měšín 695 Salačova Lhota 71

15 Měšín 696 Pacov - Jetřichovec 65

15 Měšín 698 Zhořec 65

15 Měšín 700 Pacov 60

15 Měšín 701 Pošná 56

15 Měšín 702 Zlátenka 53

15 Měšín 703 Eš 59

15 Měšín 704 Kámen (PE) 57

15 Měšín 705 Vysoká Lhota 55

15 Měšín 706 Věžná (PE) 60

15 Měšín 707 Obrataň 62

15 Měšín 708 Cetoraz 64

15 Měšín 710 Červená Řečice 50

15 Měšín 711 Bácovice 47

15 Měšín 712 Útěchovice 51

15 Měšín 713 Rovná 59

15 Měšín 714 Bořetice 55

15 Měšín 715 Hořepník 57

15 Měšín 716 Arneštovice 57

15 Měšín 717 Útěchovičky 51

15 Měšín 718 Litohošť 53

15 Měšín 720 Černovice 64

15 Měšín 721 Lidmaň 58

15 Měšín 722 Moraveč 53

15 Měšín 723 Černovice - Benešov 64

15 Měšín 724 Mnich - Chválkov 64

15 Měšín 725 Mnich 64

15 Měšín 726 Bořetín 66

15 Měšín 727 Hojovice 69

15 Měšín 728 Křeč 68

15 Měšín 730 Nová Cerekev 50

15 Měšín 731 Čížkov 48

15 Měšín 732 Ondřejov 45

15 Měšín 733 Ústrašín 47

15 Měšín 734 Libkova Voda 45

15 Měšín 735 Božejov 50

15 Měšín 736 Nová Cerekev - Markvarec 55

15 Měšín 737 Střítež (PE) 52

15 Měšín 738 Leskovice 51



15 Měšín 740 Kamenice nad Lipou 55

15 Měšín 741 Častrov 46

15 Měšín 742 Veselá 43

15 Měšín 743 Žirovnice 47

15 Měšín 744 Lhota - Vlasenice 51

15 Měšín 745 Rodinov 55

15 Měšín 746 Včelnička 58

15 Měšín 747 Bohdalín 60

15 Měšín 748 Těmice 58

15 Měšín 750 Počátky 43

15 Měšín 751 Polesí 43

15 Měšín 752 Bělá (PE) 40

15 Měšín 753 Horní Cerekev 33

15 Měšín 754 Nová Buková 37

15 Měšín 755 Dobrá Voda (PE) 40

15 Měšín 756 Pelhřimov - Janovice 46

15 Měšín 757 Horní Ves 37

15 Měšín 758 Stojčín 46

15 Měšín 760 Nový Rychnov 30

15 Měšín 761 Střítež pod Křemešníkem 30

15 Měšín 762 Vyskytná 27

15 Měšín 763 Pelhřimov - Radňov 35

15 Měšín 764 Pavlov (PE) 39

15 Měšín 765 Proseč pod Křemešníkem 33

15 Měšín 766 Putimov 35

15 Měšín 767 Olešná (PE) 36

15 Měšín 768 Pelhřimov - Strměchy 32

15 Měšín 770 Rynárec 44

15 Měšín 771 Zajíčkov 42

15 Měšín 772 Mezná 49

15 Měšín 773 Čelistná 48

15 Měšín 774 Vokov 43

15 Měšín 800 Pelhřimov 39

15 Měšín 900 Brno - Bus - JMK 95

15 Měšín 914 Borovník - JMK 61

15 Měšín 920 Tavíkovice - JMK 79

15 Měšín 921 Rešice - JMK 78

16 Střítež (JI) 1 Jihlava 9

16 Střítež (JI) 10 Polná 9

16 Střítež (JI) 11 Brzkov 15

16 Střítež (JI) 12 Záborná 12

16 Střítež (JI) 13 Věžnička 6

16 Střítež (JI) 14 Ždírec (JI) 4

16 Střítež (JI) 15 Měšín 6

16 Střítež (JI) 16 Střítež (JI) 0

16 Střítež (JI) 17 Dobronín 3

16 Střítež (JI) 18 Kamenná (JI) 7

16 Střítež (JI) 20 Jamné 17

16 Střítež (JI) 21 Zhoř 16

16 Střítež (JI) 22 Rybné 19

16 Střítež (JI) 23 Nadějov 18

16 Střítež (JI) 24 Jersín 22

16 Střítež (JI) 25 Arnolec 20

16 Střítež (JI) 26 Stáj 17

16 Střítež (JI) 27 Dobroutov 12

16 Střítež (JI) 28 Věžnice (JI) 21

16 Střítež (JI) 30 Luka nad Jihlavou 21

16 Střítež (JI) 31 Velký Beranov 15



16 Střítež (JI) 32 Kozlov (JI) 18

16 Střítež (JI) 33 Vysoké Studnice 20

16 Střítež (JI) 34 Bítovčice 24

16 Střítež (JI) 35 Kamenice 26

16 Střítež (JI) 36 Puklice 16

16 Střítež (JI) 37 Brtnice 23

16 Střítež (JI) 38 Kněžice (JI) 28

16 Střítež (JI) 40 Stonařov 23

16 Střítež (JI) 41 Suchá 21

16 Střítež (JI) 42 Vílanec 17

16 Střítež (JI) 43 Rančířov 14

16 Střítež (JI) 44 Cerekvička - Rosice 19

16 Střítež (JI) 45 Otín (JI) 25

16 Střítež (JI) 46 Pavlov (JI) 29

16 Střítež (JI) 47 Dlouhá Brtnice 28

16 Střítež (JI) 48 Hladov 30

16 Střítež (JI) 50 Třešť 27

16 Střítež (JI) 51 Hubenov 19

16 Střítež (JI) 52 Dvorce 16

16 Střítež (JI) 53 Cejle 18

16 Střítež (JI) 54 Kostelec 18

16 Střítež (JI) 55 Jezdovice 23

16 Střítež (JI) 56 Růžená 33

16 Střítež (JI) 57 Hodice 30

16 Střítež (JI) 58 Panenská Rozsíčka 33

16 Střítež (JI) 60 Batelov 28

16 Střítež (JI) 61 Rohozná 28

16 Střítež (JI) 62 Dolní Cerekev 22

16 Střítež (JI) 63 Švábov 31

16 Střítež (JI) 64 Jihlávka 39

16 Střítež (JI) 65 Horní Dubenky 37

16 Střítež (JI) 66 Kaliště (JI) 39

16 Střítež (JI) 67 Klatovec 41

16 Střítež (JI) 68 Panské Dubenky 43

16 Střítež (JI) 70 Vyskytná nad Jihlavou 15

16 Střítež (JI) 71 Ježená 19

16 Střítež (JI) 72 Dušejov 22

16 Střítež (JI) 73 Hojkov 25

16 Střítež (JI) 74 Milíčov 27

16 Střítež (JI) 75 Jankov 31

16 Střítež (JI) 76 Opatov (JI) 26

16 Střítež (JI) 77 Dudín 29

16 Střítež (JI) 78 Šimanov 23

16 Střítež (JI) 80 Větrný Jeníkov 22

16 Střítež (JI) 81 Smrčná 21

16 Střítež (JI) 82 Hybrálec 13

16 Střítež (JI) 83 Bílý Kámen 16

16 Střítež (JI) 84 Kalhov 25

16 Střítež (JI) 85 Ústí 28

16 Střítež (JI) 86 Skorkov 27

16 Střítež (JI) 87 Úsobí 27

16 Střítež (JI) 88 Úhořilka 32

16 Střítež (JI) 90 Mrákotín 43

16 Střítež (JI) 91 Řásná 39

16 Střítež (JI) 92 Řídelov 37

16 Střítež (JI) 93 Doupě 36

16 Střítež (JI) 94 Olší 47

16 Střítež (JI) 95 Borovná 49



16 Střítež (JI) 96 Horní Myslová 46

16 Střítež (JI) 97 Kostelní Myslová 48

16 Střítež (JI) 98 Mysletice 49

16 Střítež (JI) 100 Telč 40

16 Střítež (JI) 101 Krahulčí 44

16 Střítež (JI) 102 Hostětice 44

16 Střítež (JI) 103 Vanov 42

16 Střítež (JI) 104 Volevčice 38

16 Střítež (JI) 105 Mysliboř 39

16 Střítež (JI) 106 Sedlejov 36

16 Střítež (JI) 107 Třeštice 34

16 Střítež (JI) 108 Nevcehle 33

16 Střítež (JI) 110 Stará Říše 35

16 Střítež (JI) 111 Markvartice (JI) 35

16 Střítež (JI) 112 Svojkovice 38

16 Střítež (JI) 113 Rozseč (JI) 40

16 Střítež (JI) 114 Olšany 37

16 Střítež (JI) 115 Ořechov (JI) 37

16 Střítež (JI) 116 Žatec 36

16 Střítež (JI) 117 Zvolenovice 44

16 Střítež (JI) 118 Bohuslavice 39

16 Střítež (JI) 120 Nová Říše 41

16 Střítež (JI) 121 Zdeňkov 46

16 Střítež (JI) 122 Krasonice 46

16 Střítež (JI) 123 Knínice 49

16 Střítež (JI) 124 Radkov (JI) 45

16 Střítež (JI) 125 Strachoňovice 47

16 Střítež (JI) 126 Černíč 47

16 Střítež (JI) 127 Dolní Vilímeč 46

16 Střítež (JI) 128 Vystrčenovice 44

16 Střítež (JI) 130 Želetava 42

16 Střítež (JI) 131 Lesná (TR) 39

16 Střítež (JI) 132 Babice 52

16 Střítež (JI) 133 Cidlina 47

16 Střítež (JI) 134 Lesonice 50

16 Střítež (JI) 135 Jakubov u Moravských Budějovic 52

16 Střítež (JI) 136 Litohoř 54

16 Střítež (JI) 137 Komárovice 53

16 Střítež (JI) 138 Martínkov 49

16 Střítež (JI) 140 Budkov 57

16 Střítež (JI) 141 Meziříčko (TR) 47

16 Střítež (JI) 142 Radkovice u Budče 51

16 Střítež (JI) 143 Štěpkov 54

16 Střítež (JI) 144 Domamil 51

16 Střítež (JI) 145 Chotěbudice 65

16 Střítež (JI) 146 Lomy 62

16 Střítež (JI) 147 Oponešice 59

16 Střítež (JI) 148 Třebelovice 61

16 Střítež (JI) 150 Jemnice 69

16 Střítež (JI) 151 Jiratice 72

16 Střítež (JI) 152 Police 70

16 Střítež (JI) 153 Radotice 74

16 Střítež (JI) 154 Menhartice 73

16 Střítež (JI) 155 Pálovice 73

16 Střítež (JI) 156 Lhotice 66

16 Střítež (JI) 157 Slavíkovice 67

16 Střítež (JI) 158 Mladoňovice 64

16 Střítež (JI) 160 Nové Syrovice 64



16 Střítež (JI) 161 Láz 66

16 Střítež (JI) 162 Dešov 70

16 Střítež (JI) 163 Kostníky 68

16 Střítež (JI) 164 Kdousov 66

16 Střítež (JI) 165 Hornice 68

16 Střítež (JI) 166 Kojatice 70

16 Střítež (JI) 167 Dědice 63

16 Střítež (JI) 168 Rácovice 63

16 Střítež (JI) 170 Moravské Budějovice 58

16 Střítež (JI) 171 Lukov 61

16 Střítež (JI) 172 Vícenice 59

16 Střítež (JI) 173 Dolní Lažany 57

16 Střítež (JI) 174 Šebkovice 54

16 Střítež (JI) 175 Bohušice 62

16 Střítež (JI) 176 Blatnice 62

16 Střítež (JI) 177 Zvěrkovice 67

16 Střítež (JI) 180 Čáslavice 49

16 Střítež (JI) 181 Římov 46

16 Střítež (JI) 182 Štěměchy 39

16 Střítež (JI) 183 Předín 36

16 Střítež (JI) 184 Opatov (TR) 33

16 Střítež (JI) 185 Kojetice 50

16 Střítež (JI) 186 Mikulovice 52

16 Střítež (JI) 187 Horní Újezd 53

16 Střítež (JI) 188 Loukovice 52

16 Střítež (JI) 190 Stařeč 43

16 Střítež (JI) 191 Mastník 45

16 Střítež (JI) 192 Rokytnice nad Rokytnou 44

16 Střítež (JI) 193 Chlístov 42

16 Střítež (JI) 194 Markvartice (TR) 43

16 Střítež (JI) 195 Čechočovice 45

16 Střítež (JI) 196 Krahulov 39

16 Střítež (JI) 197 Hvězdoňovice 39

16 Střítež (JI) 198 Pokojovice 37

16 Střítež (JI) 200 Třebíč 44

16 Střítež (JI) 210 Okříšky 34

16 Střítež (JI) 211 Přibyslavice 37

16 Střítež (JI) 212 Petrovice 36

16 Střítež (JI) 213 Heraltice 35

16 Střítež (JI) 214 Zašovice 30

16 Střítež (JI) 215 Nová Ves (TR) 37

16 Střítež (JI) 216 Radonín 35

16 Střítež (JI) 217 Číchov 31

16 Střítež (JI) 218 Bransouze 28

16 Střítež (JI) 220 Čechtín 37

16 Střítež (JI) 221 Benetice 46

16 Střítež (JI) 222 Okřešice 51

16 Střítež (JI) 223 Číhalín 41

16 Střítež (JI) 224 Červená Lhota 39

16 Střítež (JI) 225 Kouty (TR) 33

16 Střítež (JI) 226 Chlum 31

16 Střítež (JI) 227 Horní Smrčné 34

16 Střítež (JI) 228 Radošov 31

16 Střítež (JI) 230 Rudíkov 46

16 Střítež (JI) 231 Přeckov 49

16 Střítež (JI) 232 Hroznatín 49

16 Střítež (JI) 233 Bochovice 39

16 Střítež (JI) 234 Svatoslav 43



16 Střítež (JI) 235 Horní Heřmanice 40

16 Střítež (JI) 236 Nový Telečkov 43

16 Střítež (JI) 237 Vlčatín 44

16 Střítež (JI) 238 Hodov 53

16 Střítež (JI) 240 Budišov 52

16 Střítež (JI) 241 Nárameč 49

16 Střítež (JI) 242 Trnava 52

16 Střítež (JI) 243 Studnice 53

16 Střítež (JI) 244 Rohy 50

16 Střítež (JI) 245 Kamenná (TR) 56

16 Střítež (JI) 246 Pyšel 57

16 Střítež (JI) 247 Pozďatín 56

16 Střítež (JI) 248 Kojatín 55

16 Střítež (JI) 250 Vladislav 51

16 Střítež (JI) 251 Valdíkov 52

16 Střítež (JI) 252 Smrk 53

16 Střítež (JI) 254 Slavičky 54

16 Střítež (JI) 255 Dolní Vilémovice 57

16 Střítež (JI) 256 Klučov 53

16 Střítež (JI) 257 Střítež (TR) 49

16 Střítež (JI) 258 Kožichovice 49

16 Střítež (JI) 260 Jaroměřice nad Rokytnou 59

16 Střítež (JI) 261 Lesůňky 57

16 Střítež (JI) 262 Výčapy 56

16 Střítež (JI) 263 Třebíč - Slavice 52

16 Střítež (JI) 264 Petrůvky 52

16 Střítež (JI) 265 Lipník 56

16 Střítež (JI) 266 Myslibořice 64

16 Střítež (JI) 267 Zárubice 60

16 Střítež (JI) 268 Odunec 63

16 Střítež (JI) 270 Hrotovice 68

16 Střítež (JI) 271 Valeč 61

16 Střítež (JI) 272 Dalešice 66

16 Střítež (JI) 273 Stropešín 63

16 Střítež (JI) 274 Třebenice 58

16 Střítež (JI) 275 Račice (TR) 65

16 Střítež (JI) 276 Bačice 67

16 Střítež (JI) 277 Příštpo 64

16 Střítež (JI) 278 Radkovice u Hrotovic 70

16 Střítež (JI) 280 Rouchovany 74

16 Střítež (JI) 281 Slavětice 70

16 Střítež (JI) 282 Kramolín 67

16 Střítež (JI) 283 Kladeruby nad Oslavou 67

16 Střítež (JI) 284 Mohelno 69

16 Střítež (JI) 285 Lhánice 72

16 Střítež (JI) 286 Dukovany 74

16 Střítež (JI) 287 Litovany 73

16 Střítež (JI) 288 Biskupice - Pulkov 74

16 Střítež (JI) 290 Hartvíkovice 60

16 Střítež (JI) 291 Kozlany 59

16 Střítež (JI) 292 Koněšín 57

16 Střítež (JI) 293 Studenec 57

16 Střítež (JI) 294 Vícenice u Náměště n. O. 61

16 Střítež (JI) 295 Březník 73

16 Střítež (JI) 296 Kuroslepy 70

16 Střítež (JI) 297 Sedlec 65

16 Střítež (JI) 298 Popůvky 64

16 Střítež (JI) 300 Náměšť nad Oslavou 64



16 Střítež (JI) 301 Jinošov 64

16 Střítež (JI) 302 Hluboké 67

16 Střítež (JI) 303 Kralice nad Oslavou 70

16 Střítež (JI) 304 Sudice 75

16 Střítež (JI) 305 Rapotice 75

16 Střítež (JI) 306 Ocmanice 62

16 Střítež (JI) 307 Zahrádka 59

16 Střítež (JI) 308 Čikov 58

16 Střítež (JI) 310 Velká Bíteš 61

16 Střítež (JI) 311 Křoví 63

16 Střítež (JI) 312 Krokočín 67

16 Střítež (JI) 313 Jasenice 60

16 Střítež (JI) 314 Nové Sady 59

16 Střítež (JI) 315 Velká Bíteš - Březka 56

16 Střítež (JI) 316 Tasov 53

16 Střítež (JI) 317 Oslava 50

16 Střítež (JI) 318 Dolní Heřmanice 48

16 Střítež (JI) 320 Osová Bítýška 54

16 Střítež (JI) 321 Skřinářov 57

16 Střítež (JI) 322 Březí 59

16 Střítež (JI) 323 Rozseč (ZD) 61

16 Střítež (JI) 324 Březské 59

16 Střítež (JI) 325 Vlkov 56

16 Střítež (JI) 326 Záblatí 55

16 Střítež (JI) 327 Ruda 49

16 Střítež (JI) 328 Jabloňov 47

16 Střítež (JI) 330 Velké Meziříčí 40

16 Střítež (JI) 331 Lavičky 35

16 Střítež (JI) 332 Velké Meziříčí - Olší 39

16 Střítež (JI) 333 Netín 35

16 Střítež (JI) 334 Zadní Zhořec 35

16 Střítež (JI) 335 Bory 38

16 Střítež (JI) 336 Vídeň 43

16 Střítež (JI) 337 Martinice 44

16 Střítež (JI) 338 Březejc 47

16 Střítež (JI) 340 Křižanov 50

16 Střítež (JI) 341 Kadolec 53

16 Střítež (JI) 342 Heřmanov 56

16 Střítež (JI) 343 Nová Ves (ZD) 58

16 Střítež (JI) 344 Vidonín 60

16 Střítež (JI) 345 Ořechov (ZD) 51

16 Střítež (JI) 346 Sviny 50

16 Střítež (JI) 347 Kozlov (ZD) 48

16 Střítež (JI) 348 Dobrá Voda (ZD) 46

16 Střítež (JI) 350 Oslavice 43

16 Střítež (JI) 351 Osové 46

16 Střítež (JI) 352 Petráveč 44

16 Střítež (JI) 353 Oslavička 46

16 Střítež (JI) 354 Baliny 46

16 Střítež (JI) 355 Uhřínov 37

16 Střítež (JI) 356 Horní Radslavice 36

16 Střítež (JI) 357 Pavlínov 34

16 Střítež (JI) 358 Otín (ZD) 33

16 Střítež (JI) 360 Měřín 29

16 Střítež (JI) 361 Černá 26

16 Střítež (JI) 362 Blízkov 31

16 Střítež (JI) 363 Kyjov 28

16 Střítež (JI) 364 Pavlov (ZD) 30



16 Střítež (JI) 365 Znětínek 27

16 Střítež (JI) 366 Stránecká Zhoř 32

16 Střítež (JI) 367 Chlumek 32

16 Střítež (JI) 368 Meziříčko (ZD) 26

16 Střítež (JI) 370 Ostrov nad Oslavou 34

16 Střítež (JI) 371 Obyčtov 36

16 Střítež (JI) 372 Hodíškov 39

16 Střítež (JI) 373 Bohdalec 40

16 Střítež (JI) 374 Rousměrov 39

16 Střítež (JI) 375 Krásněves 33

16 Střítež (JI) 376 Radostín nad Oslavou 30

16 Střítež (JI) 377 Sazomín 36

16 Střítež (JI) 378 Vatín 37

16 Střítež (JI) 380 Moravec 51

16 Střítež (JI) 381 Radkov (ZD) 54

16 Střítež (JI) 382 Dolní Libochová 58

16 Střítež (JI) 383 Horní Libochová 55

16 Střítež (JI) 384 Kundratice 53

16 Střítež (JI) 385 Jívoví 49

16 Střítež (JI) 386 Pikárec 49

16 Střítež (JI) 387 Radenice 45

16 Střítež (JI) 388 Sklené nad Oslavou 42

16 Střítež (JI) 390 Bobrová 45

16 Střítež (JI) 391 Radešínská Svratka 47

16 Střítež (JI) 392 Dlouhé 49

16 Střítež (JI) 393 Mirošov (ZD) 48

16 Střítež (JI) 394 Bobrůvka 46

16 Střítež (JI) 395 Radešín 43

16 Střítež (JI) 396 Podolí 45

16 Střítež (JI) 397 Řečice (ZD) 45

16 Střítež (JI) 398 Jámy 40

16 Střítež (JI) 400 Žďár nad Sázavou 32

16 Střítež (JI) 410 Nové Město na Moravě 46

16 Střítež (JI) 411 Kuklík 56

16 Střítež (JI) 412 Věcov 56

16 Střítež (JI) 413 Zubří 49

16 Střítež (JI) 414 Rovné 54

16 Střítež (JI) 415 Křídla 52

16 Střítež (JI) 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 50

16 Střítež (JI) 417 Radňovice 42

16 Střítež (JI) 418 Vlachovice 47

16 Střítež (JI) 420 Bystřice nad Perštejnem 59

16 Střítež (JI) 421 Ždánice 62

16 Střítež (JI) 422 Písečné 65

16 Střítež (JI) 423 Věchnov 64

16 Střítež (JI) 424 Rodkov 54

16 Střítež (JI) 425 Rozsochy 58

16 Střítež (JI) 426 Bohuňov 64

16 Střítež (JI) 427 Lísek 61

16 Střítež (JI) 428 Velké Janovice 67

16 Střítež (JI) 430 Strážek 54

16 Střítež (JI) 431 Blažkov 51

16 Střítež (JI) 432 Zvole 50

16 Střítež (JI) 433 Dolní Rožínka 53

16 Střítež (JI) 434 Rožná 57

16 Střítež (JI) 435 Bukov 56

16 Střítež (JI) 436 Střítež (ZD) 60

16 Střítež (JI) 437 Sejřek 65



16 Střítež (JI) 438 Moravecké Pavlovice 62

16 Střítež (JI) 440 Štěpánov nad Svratkou 66

16 Střítež (JI) 441 Koroužné 69

16 Střítež (JI) 442 Vír 67

16 Střítež (JI) 443 Věstín 70

16 Střítež (JI) 444 Prosetín 75

16 Střítež (JI) 445 Skorotice 74

16 Střítež (JI) 446 Ujčov 69

16 Střítež (JI) 447 Býšovec 67

16 Střítež (JI) 448 Věžná (ZD) 60

16 Střítež (JI) 450 Rovečné 72

16 Střítež (JI) 451 Nyklovice 74

16 Střítež (JI) 452 Velké Tresné 76

16 Střítež (JI) 453 Chlum - Korouhvice 71

16 Střítež (JI) 454 Dalečín 68

16 Střítež (JI) 455 Strachujov 64

16 Střítež (JI) 456 Unčín 66

16 Střítež (JI) 457 Ubušínek 68

16 Střítež (JI) 458 Sulkovec 71

16 Střítež (JI) 460 Sněžné 54

16 Střítež (JI) 461 Křižánky 60

16 Střítež (JI) 462 Krásné 61

16 Střítež (JI) 463 Daňkovice 57

16 Střítež (JI) 464 Borovnice 66

16 Střítež (JI) 465 Jimramov 61

16 Střítež (JI) 466 Nový Jimramov 62

16 Střítež (JI) 467 Líšná 58

16 Střítež (JI) 468 Kadov 50

16 Střítež (JI) 470 Svratka 55

16 Střítež (JI) 471 Chlumětín 59

16 Střítež (JI) 472 Herálec (ZD) 50

16 Střítež (JI) 473 Cikháj 44

16 Střítež (JI) 474 Fryšava pod Žákovou horou 47

16 Střítež (JI) 475 Tři Studně 45

16 Střítež (JI) 476 Sklené 42

16 Střítež (JI) 477 Počítky 38

16 Střítež (JI) 478 Lhotka 42

16 Střítež (JI) 480 Nové Veselí 26

16 Střítež (JI) 481 Budeč (ZD) 28

16 Střítež (JI) 482 Březí nad Oslavou 28

16 Střítež (JI) 483 Kotlasy 30

16 Střítež (JI) 484 Pokojov 25

16 Střítež (JI) 485 Bohdalov 22

16 Střítež (JI) 486 Rudolec 18

16 Střítež (JI) 487 Újezd 22

16 Střítež (JI) 488 Matějov 26

16 Střítež (JI) 490 Vojnův Městec 44

16 Střítež (JI) 491 Karlov 44

16 Střítež (JI) 492 Škrdlovice 42

16 Střítež (JI) 493 Světnov 41

16 Střítež (JI) 494 Polnička 38

16 Střítež (JI) 495 Račín 34

16 Střítež (JI) 496 Vepřová 31

16 Střítež (JI) 497 Radostín (ZD) 48

16 Střítež (JI) 498 Krucemburk 41

16 Střítež (JI) 500 Chotěboř 40

16 Střítež (JI) 501 Slavětín 33

16 Střítež (JI) 502 Oudoleň 32



16 Střítež (JI) 503 Jitkov 35

16 Střítež (JI) 504 Česká Bělá 32

16 Střítež (JI) 505 Rozsochatec 34

16 Střítež (JI) 506 Čachotín 37

16 Střítež (JI) 507 Jilem 42

16 Střítež (JI) 508 Sedletín 41

16 Střítež (JI) 510 Přibyslav 21

16 Střítež (JI) 511 Žižkovo Pole 26

16 Střítež (JI) 512 Modlíkov 26

16 Střítež (JI) 513 Havlíčkova Borová 29

16 Střítež (JI) 514 Dlouhá Ves 27

16 Střítež (JI) 515 Bartoušov 27

16 Střítež (JI) 516 Pohled 30

16 Střítež (JI) 517 Stříbrné Hory 27

16 Střítež (JI) 518 Krátká Ves 34

16 Střítež (JI) 520 Velká Losenice 28

16 Střítež (JI) 521 Sázava 25

16 Střítež (JI) 522 Hamry nad Sázavou 29

16 Střítež (JI) 523 Sirákov 18

16 Střítež (JI) 524 Poděšín 16

16 Střítež (JI) 525 Nížkov 19

16 Střítež (JI) 526 Olešenka 23

16 Střítež (JI) 527 Nové Dvory 27

16 Střítež (JI) 528 Malá Losenice 27

16 Střítež (JI) 530 Ždírec nad Doubravou 38

16 Střítež (JI) 531 Údavy 43

16 Střítež (JI) 532 Sobíňov 41

16 Střítež (JI) 533 Podmoklany 43

16 Střítež (JI) 534 Bezděkov 47

16 Střítež (JI) 535 Sloupno 46

16 Střítež (JI) 536 Slavíkov 45

16 Střítež (JI) 537 Libice nad Doubravou 45

16 Střítež (JI) 538 Libice n. D. - Barovice 50

16 Střítež (JI) 540 Maleč 48

16 Střítež (JI) 541 Rušinov 52

16 Střítež (JI) 542 Klokočov 54

16 Střítež (JI) 543 Lány 47

16 Střítež (JI) 544 Nová Ves u Chotěboře 45

16 Střítež (JI) 545 Víska 47

16 Střítež (JI) 546 Čečkovice 50

16 Střítež (JI) 547 Jeřišno 52

16 Střítež (JI) 548 Borek 51

16 Střítež (JI) 550 Golčův Jeníkov 51

16 Střítež (JI) 551 Skryje 55

16 Střítež (JI) 552 Zvěstovice 57

16 Střítež (JI) 553 Vilémov 53

16 Střítež (JI) 554 Kraborovice 53

16 Střítež (JI) 555 Uhelná Příbram 48

16 Střítež (JI) 556 Nejepín 47

16 Střítež (JI) 557 Nová Ves u Leštiny 54

16 Střítež (JI) 558 Podmoky 56

16 Střítež (JI) 560 Habry 44

16 Střítež (JI) 561 Rybníček 47

16 Střítež (JI) 562 Leškovice 49

16 Střítež (JI) 563 Vepříkov 49

16 Střítež (JI) 564 Kámen (HB) 38

16 Střítež (JI) 565 Tis 39

16 Střítež (JI) 566 Habry - Zboží 43



16 Střítež (JI) 567 Bačkov 45

16 Střítež (JI) 568 Chrtníč 49

16 Střítež (JI) 570 Leština u Světlé 51

16 Střítež (JI) 571 Sázavka 47

16 Střítež (JI) 572 Kunemil 43

16 Střítež (JI) 573 Ovesná Lhota 46

16 Střítež (JI) 574 Vlkanov 46

16 Střítež (JI) 575 Prosíčka 53

16 Střítež (JI) 576 Pavlov (HB) 47

16 Střítež (JI) 577 Kynice 53

16 Střítež (JI) 578 Číhošť 50

16 Střítež (JI) 580 Světlá nad Sázavou 38

16 Střítež (JI) 581 Druhanov 42

16 Střítež (JI) 582 Příseka 36

16 Střítež (JI) 583 Malčín 35

16 Střítež (JI) 584 Pohleď 33

16 Střítež (JI) 585 Lučice 31

16 Střítež (JI) 586 Veselý Žďár 28

16 Střítež (JI) 587 Okrouhlice 30

16 Střítež (JI) 588 Nová Ves u Světlé 36

16 Střítež (JI) 590 Dolní Krupá 31

16 Střítež (JI) 591 Kojetín 32

16 Střítež (JI) 592 Ždírec (HB) 33

16 Střítež (JI) 593 Břevnice 27

16 Střítež (JI) 594 Knyk 27

16 Střítež (JI) 595 Horní Krupá 30

16 Střítež (JI) 596 Radostín (HB) 31

16 Střítež (JI) 597 Olešná (HB) 33

16 Střítež (JI) 598 Skuhrov 35

16 Střítež (JI) 600 Havlíčkův Brod 21

16 Střítež (JI) 610 Štoky 8

16 Střítež (JI) 611 Šlapanov 12

16 Střítež (JI) 612 Vysoká 16

16 Střítež (JI) 613 Věžnice (HB) 14

16 Střítež (JI) 614 Okrouhlička 13

16 Střítež (JI) 615 Lípa 29

16 Střítež (JI) 616 Květinov 30

16 Střítež (JI) 617 Michalovice 27

16 Střítež (JI) 618 Hurtova Lhota 28

16 Střítež (JI) 620 Dolní Město 41

16 Střítež (JI) 621 Lipnice nad Sázavou 37

16 Střítež (JI) 622 Krásná Hora 31

16 Střítež (JI) 623 Horní Paseka 49

16 Střítež (JI) 624 Kamenná Lhota 53

16 Střítež (JI) 625 Kouty (HB) 52

16 Střítež (JI) 626 Bojiště 51

16 Střítež (JI) 627 Trpišovice 47

16 Střítež (JI) 628 Kožlí 56

16 Střítež (JI) 630 Ledeč nad Sázavou 52

16 Střítež (JI) 631 Hradec 55

16 Střítež (JI) 632 Ostrov 49

16 Střítež (JI) 633 Vilémovice 47

16 Střítež (JI) 634 Chřenovice 59

16 Střítež (JI) 635 Hněvkovice 61

16 Střítež (JI) 636 Jedlá 59

16 Střítež (JI) 637 Kozlov (HB) 58

16 Střítež (JI) 638 Bělá (HB) 61

16 Střítež (JI) 640 Čejov 41



16 Střítež (JI) 641 Kejžlice 44

16 Střítež (JI) 642 Budíkov 44

16 Střítež (JI) 643 Řečice (PE) 46

16 Střítež (JI) 644 Proseč 47

16 Střítež (JI) 645 Horní Rápotice 43

16 Střítež (JI) 646 Kaliště (PE) 45

16 Střítež (JI) 647 Koberovice 48

16 Střítež (JI) 648 Vojslavice 51

16 Střítež (JI) 650 Humpolec 38

16 Střítež (JI) 651 Věž 33

16 Střítež (JI) 652 Boňkov 33

16 Střítež (JI) 653 Herálec (HB) 30

16 Střítež (JI) 654 Humpolec - Krasoňov 31

16 Střítež (JI) 655 Bystrá 40

16 Střítež (JI) 656 Vystrkov 40

16 Střítež (JI) 657 Humpolec - Kletečná 45

16 Střítež (JI) 658 Jiřice 42

16 Střítež (JI) 660 Kojčice 44

16 Střítež (JI) 661 Dehtáře 42

16 Střítež (JI) 662 Velký Rybník 39

16 Střítež (JI) 663 Mladé Bříště 37

16 Střítež (JI) 664 Mysletín 33

16 Střítež (JI) 665 Zachotín 34

16 Střítež (JI) 666 Svépravice 49

16 Střítež (JI) 667 Krasíkovice 45

16 Střítež (JI) 668 Sedlice 49

16 Střítež (JI) 670 Košetice 58

16 Střítež (JI) 671 Onšov 62

16 Střítež (JI) 672 Křelovice 53

16 Střítež (JI) 673 Želiv 49

16 Střítež (JI) 674 Humpolec - Petrovice 45

16 Střítež (JI) 675 Senožaty 52

16 Střítež (JI) 676 Syrov 55

16 Střítež (JI) 677 Hořice 57

16 Střítež (JI) 678 Ježov 61

16 Střítež (JI) 680 Lukavec 68

16 Střítež (JI) 681 Čáslavsko 72

16 Střítež (JI) 682 Vyklantice 64

16 Střítež (JI) 683 Křešín 68

16 Střítež (JI) 684 Chýstovice 65

16 Střítež (JI) 685 Chyšná 62

16 Střítež (JI) 686 Martinice u Onšova 60

16 Střítež (JI) 687 Buřenice 62

16 Střítež (JI) 688 Mezilesí 73

16 Střítež (JI) 690 Velká Chyška 68

16 Střítež (JI) 691 Útěchovice pod Stražištěm 66

16 Střítež (JI) 692 Lesná (PE) 64

16 Střítež (JI) 693 Samšín 63

16 Střítež (JI) 694 Bratřice 70

16 Střítež (JI) 695 Salačova Lhota 72

16 Střítež (JI) 696 Pacov - Jetřichovec 66

16 Střítež (JI) 698 Zhořec 66

16 Střítež (JI) 700 Pacov 61

16 Střítež (JI) 701 Pošná 57

16 Střítež (JI) 702 Zlátenka 54

16 Střítež (JI) 703 Eš 60

16 Střítež (JI) 704 Kámen (PE) 58

16 Střítež (JI) 705 Vysoká Lhota 56



16 Střítež (JI) 706 Věžná (PE) 61

16 Střítež (JI) 707 Obrataň 63

16 Střítež (JI) 708 Cetoraz 65

16 Střítež (JI) 710 Červená Řečice 51

16 Střítež (JI) 711 Bácovice 48

16 Střítež (JI) 712 Útěchovice 52

16 Střítež (JI) 713 Rovná 60

16 Střítež (JI) 714 Bořetice 56

16 Střítež (JI) 715 Hořepník 58

16 Střítež (JI) 716 Arneštovice 58

16 Střítež (JI) 717 Útěchovičky 52

16 Střítež (JI) 718 Litohošť 54

16 Střítež (JI) 720 Černovice 65

16 Střítež (JI) 721 Lidmaň 59

16 Střítež (JI) 722 Moraveč 54

16 Střítež (JI) 723 Černovice - Benešov 65

16 Střítež (JI) 724 Mnich - Chválkov 65

16 Střítež (JI) 725 Mnich 65

16 Střítež (JI) 726 Bořetín 67

16 Střítež (JI) 727 Hojovice 70

16 Střítež (JI) 728 Křeč 69

16 Střítež (JI) 730 Nová Cerekev 51

16 Střítež (JI) 731 Čížkov 49

16 Střítež (JI) 732 Ondřejov 46

16 Střítež (JI) 733 Ústrašín 48

16 Střítež (JI) 734 Libkova Voda 46

16 Střítež (JI) 735 Božejov 51

16 Střítež (JI) 736 Nová Cerekev - Markvarec 56

16 Střítež (JI) 737 Střítež (PE) 53

16 Střítež (JI) 738 Leskovice 52

16 Střítež (JI) 740 Kamenice nad Lipou 56

16 Střítež (JI) 741 Častrov 47

16 Střítež (JI) 742 Veselá 44

16 Střítež (JI) 743 Žirovnice 48

16 Střítež (JI) 744 Lhota - Vlasenice 52

16 Střítež (JI) 745 Rodinov 56

16 Střítež (JI) 746 Včelnička 59

16 Střítež (JI) 747 Bohdalín 61

16 Střítež (JI) 748 Těmice 59

16 Střítež (JI) 750 Počátky 44

16 Střítež (JI) 751 Polesí 44

16 Střítež (JI) 752 Bělá (PE) 41

16 Střítež (JI) 753 Horní Cerekev 34

16 Střítež (JI) 754 Nová Buková 38

16 Střítež (JI) 755 Dobrá Voda (PE) 41

16 Střítež (JI) 756 Pelhřimov - Janovice 47

16 Střítež (JI) 757 Horní Ves 38

16 Střítež (JI) 758 Stojčín 47

16 Střítež (JI) 760 Nový Rychnov 31

16 Střítež (JI) 761 Střítež pod Křemešníkem 31

16 Střítež (JI) 762 Vyskytná 28

16 Střítež (JI) 763 Pelhřimov - Radňov 36

16 Střítež (JI) 764 Pavlov (PE) 40

16 Střítež (JI) 765 Proseč pod Křemešníkem 34

16 Střítež (JI) 766 Putimov 36

16 Střítež (JI) 767 Olešná (PE) 37

16 Střítež (JI) 768 Pelhřimov - Strměchy 33

16 Střítež (JI) 770 Rynárec 45



16 Střítež (JI) 771 Zajíčkov 43

16 Střítež (JI) 772 Mezná 50

16 Střítež (JI) 773 Čelistná 49

16 Střítež (JI) 774 Vokov 44

16 Střítež (JI) 800 Pelhřimov 40

16 Střítež (JI) 900 Brno - Bus - JMK 96

16 Střítež (JI) 914 Borovník - JMK 62

16 Střítež (JI) 920 Tavíkovice - JMK 80

16 Střítež (JI) 921 Rešice - JMK 79

17 Dobronín 1 Jihlava 12

17 Dobronín 10 Polná 6

17 Dobronín 11 Brzkov 12

17 Dobronín 12 Záborná 9

17 Dobronín 13 Věžnička 9

17 Dobronín 14 Ždírec (JI) 7

17 Dobronín 15 Měšín 9

17 Dobronín 16 Střítež (JI) 3

17 Dobronín 17 Dobronín 0

17 Dobronín 18 Kamenná (JI) 4

17 Dobronín 20 Jamné 14

17 Dobronín 21 Zhoř 13

17 Dobronín 22 Rybné 16

17 Dobronín 23 Nadějov 15

17 Dobronín 24 Jersín 19

17 Dobronín 25 Arnolec 17

17 Dobronín 26 Stáj 14

17 Dobronín 27 Dobroutov 9

17 Dobronín 28 Věžnice (JI) 18

17 Dobronín 30 Luka nad Jihlavou 21

17 Dobronín 31 Velký Beranov 18

17 Dobronín 32 Kozlov (JI) 18

17 Dobronín 33 Vysoké Studnice 20

17 Dobronín 34 Bítovčice 24

17 Dobronín 35 Kamenice 23

17 Dobronín 36 Puklice 19

17 Dobronín 37 Brtnice 26

17 Dobronín 38 Kněžice (JI) 31

17 Dobronín 40 Stonařov 26

17 Dobronín 41 Suchá 24

17 Dobronín 42 Vílanec 20

17 Dobronín 43 Rančířov 17

17 Dobronín 44 Cerekvička - Rosice 22

17 Dobronín 45 Otín (JI) 28

17 Dobronín 46 Pavlov (JI) 32

17 Dobronín 47 Dlouhá Brtnice 31

17 Dobronín 48 Hladov 33

17 Dobronín 50 Třešť 30

17 Dobronín 51 Hubenov 22

17 Dobronín 52 Dvorce 19

17 Dobronín 53 Cejle 21

17 Dobronín 54 Kostelec 21

17 Dobronín 55 Jezdovice 26

17 Dobronín 56 Růžená 36

17 Dobronín 57 Hodice 33

17 Dobronín 58 Panenská Rozsíčka 36

17 Dobronín 60 Batelov 31

17 Dobronín 61 Rohozná 31

17 Dobronín 62 Dolní Cerekev 25



17 Dobronín 63 Švábov 34

17 Dobronín 64 Jihlávka 42

17 Dobronín 65 Horní Dubenky 40

17 Dobronín 66 Kaliště (JI) 42

17 Dobronín 67 Klatovec 44

17 Dobronín 68 Panské Dubenky 46

17 Dobronín 70 Vyskytná nad Jihlavou 18

17 Dobronín 71 Ježená 22

17 Dobronín 72 Dušejov 25

17 Dobronín 73 Hojkov 28

17 Dobronín 74 Milíčov 30

17 Dobronín 75 Jankov 34

17 Dobronín 76 Opatov (JI) 29

17 Dobronín 77 Dudín 32

17 Dobronín 78 Šimanov 26

17 Dobronín 80 Větrný Jeníkov 25

17 Dobronín 81 Smrčná 24

17 Dobronín 82 Hybrálec 16

17 Dobronín 83 Bílý Kámen 19

17 Dobronín 84 Kalhov 28

17 Dobronín 85 Ústí 31

17 Dobronín 86 Skorkov 30

17 Dobronín 87 Úsobí 30

17 Dobronín 88 Úhořilka 29

17 Dobronín 90 Mrákotín 46

17 Dobronín 91 Řásná 42

17 Dobronín 92 Řídelov 40

17 Dobronín 93 Doupě 39

17 Dobronín 94 Olší 50

17 Dobronín 95 Borovná 52

17 Dobronín 96 Horní Myslová 49

17 Dobronín 97 Kostelní Myslová 51

17 Dobronín 98 Mysletice 52

17 Dobronín 100 Telč 43

17 Dobronín 101 Krahulčí 47

17 Dobronín 102 Hostětice 47

17 Dobronín 103 Vanov 45

17 Dobronín 104 Volevčice 41

17 Dobronín 105 Mysliboř 42

17 Dobronín 106 Sedlejov 39

17 Dobronín 107 Třeštice 37

17 Dobronín 108 Nevcehle 36

17 Dobronín 110 Stará Říše 38

17 Dobronín 111 Markvartice (JI) 38

17 Dobronín 112 Svojkovice 41

17 Dobronín 113 Rozseč (JI) 43

17 Dobronín 114 Olšany 40

17 Dobronín 115 Ořechov (JI) 40

17 Dobronín 116 Žatec 39

17 Dobronín 117 Zvolenovice 47

17 Dobronín 118 Bohuslavice 42

17 Dobronín 120 Nová Říše 44

17 Dobronín 121 Zdeňkov 49

17 Dobronín 122 Krasonice 49

17 Dobronín 123 Knínice 52

17 Dobronín 124 Radkov (JI) 48

17 Dobronín 125 Strachoňovice 50

17 Dobronín 126 Černíč 50



17 Dobronín 127 Dolní Vilímeč 49

17 Dobronín 128 Vystrčenovice 47

17 Dobronín 130 Želetava 45

17 Dobronín 131 Lesná (TR) 42

17 Dobronín 132 Babice 55

17 Dobronín 133 Cidlina 50

17 Dobronín 134 Lesonice 53

17 Dobronín 135 Jakubov u Moravských Budějovic 55

17 Dobronín 136 Litohoř 57

17 Dobronín 137 Komárovice 56

17 Dobronín 138 Martínkov 52

17 Dobronín 140 Budkov 60

17 Dobronín 141 Meziříčko (TR) 50

17 Dobronín 142 Radkovice u Budče 54

17 Dobronín 143 Štěpkov 57

17 Dobronín 144 Domamil 54

17 Dobronín 145 Chotěbudice 68

17 Dobronín 146 Lomy 65

17 Dobronín 147 Oponešice 62

17 Dobronín 148 Třebelovice 64

17 Dobronín 150 Jemnice 72

17 Dobronín 151 Jiratice 75

17 Dobronín 152 Police 73

17 Dobronín 153 Radotice 77

17 Dobronín 154 Menhartice 76

17 Dobronín 155 Pálovice 76

17 Dobronín 156 Lhotice 69

17 Dobronín 157 Slavíkovice 70

17 Dobronín 158 Mladoňovice 67

17 Dobronín 160 Nové Syrovice 67

17 Dobronín 161 Láz 69

17 Dobronín 162 Dešov 73

17 Dobronín 163 Kostníky 71

17 Dobronín 164 Kdousov 69

17 Dobronín 165 Hornice 71

17 Dobronín 166 Kojatice 73

17 Dobronín 167 Dědice 66

17 Dobronín 168 Rácovice 66

17 Dobronín 170 Moravské Budějovice 61

17 Dobronín 171 Lukov 64

17 Dobronín 172 Vícenice 62

17 Dobronín 173 Dolní Lažany 60

17 Dobronín 174 Šebkovice 57

17 Dobronín 175 Bohušice 65

17 Dobronín 176 Blatnice 65

17 Dobronín 177 Zvěrkovice 70

17 Dobronín 180 Čáslavice 52

17 Dobronín 181 Římov 49

17 Dobronín 182 Štěměchy 42

17 Dobronín 183 Předín 39

17 Dobronín 184 Opatov (TR) 36

17 Dobronín 185 Kojetice 53

17 Dobronín 186 Mikulovice 55

17 Dobronín 187 Horní Újezd 56

17 Dobronín 188 Loukovice 55

17 Dobronín 190 Stařeč 46

17 Dobronín 191 Mastník 48

17 Dobronín 192 Rokytnice nad Rokytnou 47



17 Dobronín 193 Chlístov 45

17 Dobronín 194 Markvartice (TR) 46

17 Dobronín 195 Čechočovice 48

17 Dobronín 196 Krahulov 42

17 Dobronín 197 Hvězdoňovice 42

17 Dobronín 198 Pokojovice 40

17 Dobronín 200 Třebíč 47

17 Dobronín 210 Okříšky 37

17 Dobronín 211 Přibyslavice 40

17 Dobronín 212 Petrovice 39

17 Dobronín 213 Heraltice 38

17 Dobronín 214 Zašovice 33

17 Dobronín 215 Nová Ves (TR) 40

17 Dobronín 216 Radonín 38

17 Dobronín 217 Číchov 34

17 Dobronín 218 Bransouze 31

17 Dobronín 220 Čechtín 36

17 Dobronín 221 Benetice 43

17 Dobronín 222 Okřešice 50

17 Dobronín 223 Číhalín 40

17 Dobronín 224 Červená Lhota 38

17 Dobronín 225 Kouty (TR) 32

17 Dobronín 226 Chlum 34

17 Dobronín 227 Horní Smrčné 31

17 Dobronín 228 Radošov 28

17 Dobronín 230 Rudíkov 43

17 Dobronín 231 Přeckov 46

17 Dobronín 232 Hroznatín 46

17 Dobronín 233 Bochovice 36

17 Dobronín 234 Svatoslav 40

17 Dobronín 235 Horní Heřmanice 37

17 Dobronín 236 Nový Telečkov 40

17 Dobronín 237 Vlčatín 41

17 Dobronín 238 Hodov 50

17 Dobronín 240 Budišov 49

17 Dobronín 241 Nárameč 46

17 Dobronín 242 Trnava 49

17 Dobronín 243 Studnice 50

17 Dobronín 244 Rohy 47

17 Dobronín 245 Kamenná (TR) 53

17 Dobronín 246 Pyšel 54

17 Dobronín 247 Pozďatín 54

17 Dobronín 248 Kojatín 53

17 Dobronín 250 Vladislav 51

17 Dobronín 251 Valdíkov 49

17 Dobronín 252 Smrk 52

17 Dobronín 254 Slavičky 57

17 Dobronín 255 Dolní Vilémovice 60

17 Dobronín 256 Klučov 56

17 Dobronín 257 Střítež (TR) 52

17 Dobronín 258 Kožichovice 52

17 Dobronín 260 Jaroměřice nad Rokytnou 62

17 Dobronín 261 Lesůňky 60

17 Dobronín 262 Výčapy 59

17 Dobronín 263 Třebíč - Slavice 55

17 Dobronín 264 Petrůvky 55

17 Dobronín 265 Lipník 59

17 Dobronín 266 Myslibořice 67



17 Dobronín 267 Zárubice 63

17 Dobronín 268 Odunec 66

17 Dobronín 270 Hrotovice 71

17 Dobronín 271 Valeč 64

17 Dobronín 272 Dalešice 69

17 Dobronín 273 Stropešín 66

17 Dobronín 274 Třebenice 61

17 Dobronín 275 Račice (TR) 68

17 Dobronín 276 Bačice 70

17 Dobronín 277 Příštpo 67

17 Dobronín 278 Radkovice u Hrotovic 73

17 Dobronín 280 Rouchovany 77

17 Dobronín 281 Slavětice 71

17 Dobronín 282 Kramolín 67

17 Dobronín 283 Kladeruby nad Oslavou 67

17 Dobronín 284 Mohelno 69

17 Dobronín 285 Lhánice 72

17 Dobronín 286 Dukovany 74

17 Dobronín 287 Litovany 76

17 Dobronín 288 Biskupice - Pulkov 77

17 Dobronín 290 Hartvíkovice 60

17 Dobronín 291 Kozlany 59

17 Dobronín 292 Koněšín 57

17 Dobronín 293 Studenec 57

17 Dobronín 294 Vícenice u Náměště n. O. 61

17 Dobronín 295 Březník 72

17 Dobronín 296 Kuroslepy 70

17 Dobronín 297 Sedlec 65

17 Dobronín 298 Popůvky 64

17 Dobronín 300 Náměšť nad Oslavou 63

17 Dobronín 301 Jinošov 61

17 Dobronín 302 Hluboké 64

17 Dobronín 303 Kralice nad Oslavou 69

17 Dobronín 304 Sudice 74

17 Dobronín 305 Rapotice 74

17 Dobronín 306 Ocmanice 59

17 Dobronín 307 Zahrádka 56

17 Dobronín 308 Čikov 55

17 Dobronín 310 Velká Bíteš 58

17 Dobronín 311 Křoví 60

17 Dobronín 312 Krokočín 64

17 Dobronín 313 Jasenice 57

17 Dobronín 314 Nové Sady 56

17 Dobronín 315 Velká Bíteš - Březka 53

17 Dobronín 316 Tasov 50

17 Dobronín 317 Oslava 47

17 Dobronín 318 Dolní Heřmanice 45

17 Dobronín 320 Osová Bítýška 51

17 Dobronín 321 Skřinářov 54

17 Dobronín 322 Březí 56

17 Dobronín 323 Rozseč (ZD) 58

17 Dobronín 324 Březské 56

17 Dobronín 325 Vlkov 53

17 Dobronín 326 Záblatí 52

17 Dobronín 327 Ruda 46

17 Dobronín 328 Jabloňov 44

17 Dobronín 330 Velké Meziříčí 37

17 Dobronín 331 Lavičky 32



17 Dobronín 332 Velké Meziříčí - Olší 36

17 Dobronín 333 Netín 32

17 Dobronín 334 Zadní Zhořec 32

17 Dobronín 335 Bory 35

17 Dobronín 336 Vídeň 40

17 Dobronín 337 Martinice 41

17 Dobronín 338 Březejc 44

17 Dobronín 340 Křižanov 47

17 Dobronín 341 Kadolec 50

17 Dobronín 342 Heřmanov 53

17 Dobronín 343 Nová Ves (ZD) 55

17 Dobronín 344 Vidonín 57

17 Dobronín 345 Ořechov (ZD) 48

17 Dobronín 346 Sviny 47

17 Dobronín 347 Kozlov (ZD) 45

17 Dobronín 348 Dobrá Voda (ZD) 43

17 Dobronín 350 Oslavice 40

17 Dobronín 351 Osové 43

17 Dobronín 352 Petráveč 41

17 Dobronín 353 Oslavička 43

17 Dobronín 354 Baliny 43

17 Dobronín 355 Uhřínov 34

17 Dobronín 356 Horní Radslavice 33

17 Dobronín 357 Pavlínov 31

17 Dobronín 358 Otín (ZD) 30

17 Dobronín 360 Měřín 26

17 Dobronín 361 Černá 23

17 Dobronín 362 Blízkov 28

17 Dobronín 363 Kyjov 25

17 Dobronín 364 Pavlov (ZD) 27

17 Dobronín 365 Znětínek 24

17 Dobronín 366 Stránecká Zhoř 29

17 Dobronín 367 Chlumek 29

17 Dobronín 368 Meziříčko (ZD) 23

17 Dobronín 370 Ostrov nad Oslavou 31

17 Dobronín 371 Obyčtov 33

17 Dobronín 372 Hodíškov 36

17 Dobronín 373 Bohdalec 37

17 Dobronín 374 Rousměrov 36

17 Dobronín 375 Krásněves 30

17 Dobronín 376 Radostín nad Oslavou 27

17 Dobronín 377 Sazomín 33

17 Dobronín 378 Vatín 34

17 Dobronín 380 Moravec 48

17 Dobronín 381 Radkov (ZD) 51

17 Dobronín 382 Dolní Libochová 55

17 Dobronín 383 Horní Libochová 52

17 Dobronín 384 Kundratice 50

17 Dobronín 385 Jívoví 46

17 Dobronín 386 Pikárec 46

17 Dobronín 387 Radenice 42

17 Dobronín 388 Sklené nad Oslavou 39

17 Dobronín 390 Bobrová 42

17 Dobronín 391 Radešínská Svratka 44

17 Dobronín 392 Dlouhé 46

17 Dobronín 393 Mirošov (ZD) 45

17 Dobronín 394 Bobrůvka 43

17 Dobronín 395 Radešín 40



17 Dobronín 396 Podolí 42

17 Dobronín 397 Řečice (ZD) 42

17 Dobronín 398 Jámy 37

17 Dobronín 400 Žďár nad Sázavou 29

17 Dobronín 410 Nové Město na Moravě 43

17 Dobronín 411 Kuklík 53

17 Dobronín 412 Věcov 53

17 Dobronín 413 Zubří 46

17 Dobronín 414 Rovné 51

17 Dobronín 415 Křídla 49

17 Dobronín 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 47

17 Dobronín 417 Radňovice 39

17 Dobronín 418 Vlachovice 44

17 Dobronín 420 Bystřice nad Perštejnem 56

17 Dobronín 421 Ždánice 59

17 Dobronín 422 Písečné 62

17 Dobronín 423 Věchnov 61

17 Dobronín 424 Rodkov 51

17 Dobronín 425 Rozsochy 55

17 Dobronín 426 Bohuňov 61

17 Dobronín 427 Lísek 58

17 Dobronín 428 Velké Janovice 64

17 Dobronín 430 Strážek 51

17 Dobronín 431 Blažkov 48

17 Dobronín 432 Zvole 47

17 Dobronín 433 Dolní Rožínka 50

17 Dobronín 434 Rožná 54

17 Dobronín 435 Bukov 53

17 Dobronín 436 Střítež (ZD) 57

17 Dobronín 437 Sejřek 62

17 Dobronín 438 Moravecké Pavlovice 59

17 Dobronín 440 Štěpánov nad Svratkou 63

17 Dobronín 441 Koroužné 66

17 Dobronín 442 Vír 64

17 Dobronín 443 Věstín 67

17 Dobronín 444 Prosetín 72

17 Dobronín 445 Skorotice 71

17 Dobronín 446 Ujčov 66

17 Dobronín 447 Býšovec 64

17 Dobronín 448 Věžná (ZD) 57

17 Dobronín 450 Rovečné 69

17 Dobronín 451 Nyklovice 71

17 Dobronín 452 Velké Tresné 73

17 Dobronín 453 Chlum - Korouhvice 68

17 Dobronín 454 Dalečín 65

17 Dobronín 455 Strachujov 61

17 Dobronín 456 Unčín 63

17 Dobronín 457 Ubušínek 65

17 Dobronín 458 Sulkovec 68

17 Dobronín 460 Sněžné 51

17 Dobronín 461 Křižánky 57

17 Dobronín 462 Krásné 58

17 Dobronín 463 Daňkovice 54

17 Dobronín 464 Borovnice 63

17 Dobronín 465 Jimramov 58

17 Dobronín 466 Nový Jimramov 59

17 Dobronín 467 Líšná 55

17 Dobronín 468 Kadov 47



17 Dobronín 470 Svratka 52

17 Dobronín 471 Chlumětín 56

17 Dobronín 472 Herálec (ZD) 47

17 Dobronín 473 Cikháj 41

17 Dobronín 474 Fryšava pod Žákovou horou 44

17 Dobronín 475 Tři Studně 42

17 Dobronín 476 Sklené 39

17 Dobronín 477 Počítky 35

17 Dobronín 478 Lhotka 39

17 Dobronín 480 Nové Veselí 23

17 Dobronín 481 Budeč (ZD) 25

17 Dobronín 482 Březí nad Oslavou 25

17 Dobronín 483 Kotlasy 27

17 Dobronín 484 Pokojov 22

17 Dobronín 485 Bohdalov 19

17 Dobronín 486 Rudolec 15

17 Dobronín 487 Újezd 19

17 Dobronín 488 Matějov 23

17 Dobronín 490 Vojnův Městec 41

17 Dobronín 491 Karlov 41

17 Dobronín 492 Škrdlovice 39

17 Dobronín 493 Světnov 38

17 Dobronín 494 Polnička 35

17 Dobronín 495 Račín 31

17 Dobronín 496 Vepřová 28

17 Dobronín 497 Radostín (ZD) 45

17 Dobronín 498 Krucemburk 38

17 Dobronín 500 Chotěboř 37

17 Dobronín 501 Slavětín 30

17 Dobronín 502 Oudoleň 29

17 Dobronín 503 Jitkov 32

17 Dobronín 504 Česká Bělá 29

17 Dobronín 505 Rozsochatec 31

17 Dobronín 506 Čachotín 34

17 Dobronín 507 Jilem 39

17 Dobronín 508 Sedletín 38

17 Dobronín 510 Přibyslav 18

17 Dobronín 511 Žižkovo Pole 23

17 Dobronín 512 Modlíkov 23

17 Dobronín 513 Havlíčkova Borová 26

17 Dobronín 514 Dlouhá Ves 24

17 Dobronín 515 Bartoušov 24

17 Dobronín 516 Pohled 27

17 Dobronín 517 Stříbrné Hory 24

17 Dobronín 518 Krátká Ves 31

17 Dobronín 520 Velká Losenice 25

17 Dobronín 521 Sázava 22

17 Dobronín 522 Hamry nad Sázavou 26

17 Dobronín 523 Sirákov 15

17 Dobronín 524 Poděšín 13

17 Dobronín 525 Nížkov 16

17 Dobronín 526 Olešenka 20

17 Dobronín 527 Nové Dvory 24

17 Dobronín 528 Malá Losenice 24

17 Dobronín 530 Ždírec nad Doubravou 35

17 Dobronín 531 Údavy 40

17 Dobronín 532 Sobíňov 38

17 Dobronín 533 Podmoklany 40



17 Dobronín 534 Bezděkov 44

17 Dobronín 535 Sloupno 43

17 Dobronín 536 Slavíkov 42

17 Dobronín 537 Libice nad Doubravou 42

17 Dobronín 538 Libice n. D. - Barovice 47

17 Dobronín 540 Maleč 45

17 Dobronín 541 Rušinov 49

17 Dobronín 542 Klokočov 51

17 Dobronín 543 Lány 44

17 Dobronín 544 Nová Ves u Chotěboře 42

17 Dobronín 545 Víska 44

17 Dobronín 546 Čečkovice 47

17 Dobronín 547 Jeřišno 49

17 Dobronín 548 Borek 48

17 Dobronín 550 Golčův Jeníkov 48

17 Dobronín 551 Skryje 52

17 Dobronín 552 Zvěstovice 54

17 Dobronín 553 Vilémov 50

17 Dobronín 554 Kraborovice 50

17 Dobronín 555 Uhelná Příbram 45

17 Dobronín 556 Nejepín 44

17 Dobronín 557 Nová Ves u Leštiny 51

17 Dobronín 558 Podmoky 53

17 Dobronín 560 Habry 41

17 Dobronín 561 Rybníček 44

17 Dobronín 562 Leškovice 46

17 Dobronín 563 Vepříkov 46

17 Dobronín 564 Kámen (HB) 35

17 Dobronín 565 Tis 36

17 Dobronín 566 Habry - Zboží 40

17 Dobronín 567 Bačkov 42

17 Dobronín 568 Chrtníč 46

17 Dobronín 570 Leština u Světlé 48

17 Dobronín 571 Sázavka 44

17 Dobronín 572 Kunemil 40

17 Dobronín 573 Ovesná Lhota 43

17 Dobronín 574 Vlkanov 43

17 Dobronín 575 Prosíčka 50

17 Dobronín 576 Pavlov (HB) 44

17 Dobronín 577 Kynice 50

17 Dobronín 578 Číhošť 47

17 Dobronín 580 Světlá nad Sázavou 35

17 Dobronín 581 Druhanov 39

17 Dobronín 582 Příseka 33

17 Dobronín 583 Malčín 32

17 Dobronín 584 Pohleď 30

17 Dobronín 585 Lučice 28

17 Dobronín 586 Veselý Žďár 25

17 Dobronín 587 Okrouhlice 27

17 Dobronín 588 Nová Ves u Světlé 33

17 Dobronín 590 Dolní Krupá 28

17 Dobronín 591 Kojetín 29

17 Dobronín 592 Ždírec (HB) 30

17 Dobronín 593 Břevnice 24

17 Dobronín 594 Knyk 24

17 Dobronín 595 Horní Krupá 27

17 Dobronín 596 Radostín (HB) 28

17 Dobronín 597 Olešná (HB) 30



17 Dobronín 598 Skuhrov 32

17 Dobronín 600 Havlíčkův Brod 18

17 Dobronín 610 Štoky 5

17 Dobronín 611 Šlapanov 9

17 Dobronín 612 Vysoká 13

17 Dobronín 613 Věžnice (HB) 11

17 Dobronín 614 Okrouhlička 10

17 Dobronín 615 Lípa 26

17 Dobronín 616 Květinov 27

17 Dobronín 617 Michalovice 24

17 Dobronín 618 Hurtova Lhota 25

17 Dobronín 620 Dolní Město 38

17 Dobronín 621 Lipnice nad Sázavou 34

17 Dobronín 622 Krásná Hora 28

17 Dobronín 623 Horní Paseka 46

17 Dobronín 624 Kamenná Lhota 50

17 Dobronín 625 Kouty (HB) 49

17 Dobronín 626 Bojiště 48

17 Dobronín 627 Trpišovice 44

17 Dobronín 628 Kožlí 53

17 Dobronín 630 Ledeč nad Sázavou 49

17 Dobronín 631 Hradec 52

17 Dobronín 632 Ostrov 46

17 Dobronín 633 Vilémovice 44

17 Dobronín 634 Chřenovice 56

17 Dobronín 635 Hněvkovice 58

17 Dobronín 636 Jedlá 56

17 Dobronín 637 Kozlov (HB) 55

17 Dobronín 638 Bělá (HB) 58

17 Dobronín 640 Čejov 42

17 Dobronín 641 Kejžlice 45

17 Dobronín 642 Budíkov 45

17 Dobronín 643 Řečice (PE) 43

17 Dobronín 644 Proseč 46

17 Dobronín 645 Horní Rápotice 44

17 Dobronín 646 Kaliště (PE) 46

17 Dobronín 647 Koberovice 49

17 Dobronín 648 Vojslavice 52

17 Dobronín 650 Humpolec 39

17 Dobronín 651 Věž 30

17 Dobronín 652 Boňkov 36

17 Dobronín 653 Herálec (HB) 33

17 Dobronín 654 Humpolec - Krasoňov 34

17 Dobronín 655 Bystrá 43

17 Dobronín 656 Vystrkov 42

17 Dobronín 657 Humpolec - Kletečná 46

17 Dobronín 658 Jiřice 43

17 Dobronín 660 Kojčice 47

17 Dobronín 661 Dehtáře 45

17 Dobronín 662 Velký Rybník 42

17 Dobronín 663 Mladé Bříště 40

17 Dobronín 664 Mysletín 36

17 Dobronín 665 Zachotín 37

17 Dobronín 666 Svépravice 52

17 Dobronín 667 Krasíkovice 48

17 Dobronín 668 Sedlice 50

17 Dobronín 670 Košetice 59

17 Dobronín 671 Onšov 63



17 Dobronín 672 Křelovice 54

17 Dobronín 673 Želiv 50

17 Dobronín 674 Humpolec - Petrovice 46

17 Dobronín 675 Senožaty 53

17 Dobronín 676 Syrov 56

17 Dobronín 677 Hořice 58

17 Dobronín 678 Ježov 62

17 Dobronín 680 Lukavec 69

17 Dobronín 681 Čáslavsko 73

17 Dobronín 682 Vyklantice 65

17 Dobronín 683 Křešín 69

17 Dobronín 684 Chýstovice 66

17 Dobronín 685 Chyšná 63

17 Dobronín 686 Martinice u Onšova 61

17 Dobronín 687 Buřenice 63

17 Dobronín 688 Mezilesí 74

17 Dobronín 690 Velká Chyška 70

17 Dobronín 691 Útěchovice pod Stražištěm 67

17 Dobronín 692 Lesná (PE) 67

17 Dobronín 693 Samšín 66

17 Dobronín 694 Bratřice 73

17 Dobronín 695 Salačova Lhota 75

17 Dobronín 696 Pacov - Jetřichovec 69

17 Dobronín 698 Zhořec 69

17 Dobronín 700 Pacov 64

17 Dobronín 701 Pošná 60

17 Dobronín 702 Zlátenka 57

17 Dobronín 703 Eš 63

17 Dobronín 704 Kámen (PE) 61

17 Dobronín 705 Vysoká Lhota 59

17 Dobronín 706 Věžná (PE) 64

17 Dobronín 707 Obrataň 66

17 Dobronín 708 Cetoraz 68

17 Dobronín 710 Červená Řečice 54

17 Dobronín 711 Bácovice 51

17 Dobronín 712 Útěchovice 55

17 Dobronín 713 Rovná 63

17 Dobronín 714 Bořetice 59

17 Dobronín 715 Hořepník 61

17 Dobronín 716 Arneštovice 59

17 Dobronín 717 Útěchovičky 55

17 Dobronín 718 Litohošť 57

17 Dobronín 720 Černovice 68

17 Dobronín 721 Lidmaň 62

17 Dobronín 722 Moraveč 57

17 Dobronín 723 Černovice - Benešov 68

17 Dobronín 724 Mnich - Chválkov 68

17 Dobronín 725 Mnich 68

17 Dobronín 726 Bořetín 70

17 Dobronín 727 Hojovice 73

17 Dobronín 728 Křeč 72

17 Dobronín 730 Nová Cerekev 54

17 Dobronín 731 Čížkov 52

17 Dobronín 732 Ondřejov 49

17 Dobronín 733 Ústrašín 51

17 Dobronín 734 Libkova Voda 49

17 Dobronín 735 Božejov 54

17 Dobronín 736 Nová Cerekev - Markvarec 59



17 Dobronín 737 Střítež (PE) 56

17 Dobronín 738 Leskovice 55

17 Dobronín 740 Kamenice nad Lipou 59

17 Dobronín 741 Častrov 50

17 Dobronín 742 Veselá 47

17 Dobronín 743 Žirovnice 51

17 Dobronín 744 Lhota - Vlasenice 55

17 Dobronín 745 Rodinov 59

17 Dobronín 746 Včelnička 62

17 Dobronín 747 Bohdalín 64

17 Dobronín 748 Těmice 62

17 Dobronín 750 Počátky 47

17 Dobronín 751 Polesí 47

17 Dobronín 752 Bělá (PE) 44

17 Dobronín 753 Horní Cerekev 37

17 Dobronín 754 Nová Buková 41

17 Dobronín 755 Dobrá Voda (PE) 44

17 Dobronín 756 Pelhřimov - Janovice 50

17 Dobronín 757 Horní Ves 41

17 Dobronín 758 Stojčín 50

17 Dobronín 760 Nový Rychnov 34

17 Dobronín 761 Střítež pod Křemešníkem 34

17 Dobronín 762 Vyskytná 31

17 Dobronín 763 Pelhřimov - Radňov 39

17 Dobronín 764 Pavlov (PE) 43

17 Dobronín 765 Proseč pod Křemešníkem 37

17 Dobronín 766 Putimov 39

17 Dobronín 767 Olešná (PE) 40

17 Dobronín 768 Pelhřimov - Strměchy 36

17 Dobronín 770 Rynárec 48

17 Dobronín 771 Zajíčkov 46

17 Dobronín 772 Mezná 53

17 Dobronín 773 Čelistná 52

17 Dobronín 774 Vokov 47

17 Dobronín 800 Pelhřimov 43

17 Dobronín 900 Brno - Bus - JMK 93

17 Dobronín 914 Borovník - JMK 59

17 Dobronín 920 Tavíkovice - JMK 83

17 Dobronín 921 Rešice - JMK 79

18 Kamenná (JI) 1 Jihlava 16

18 Kamenná (JI) 10 Polná 5

18 Kamenná (JI) 11 Brzkov 11

18 Kamenná (JI) 12 Záborná 8

18 Kamenná (JI) 13 Věžnička 9

18 Kamenná (JI) 14 Ždírec (JI) 11

18 Kamenná (JI) 15 Měšín 13

18 Kamenná (JI) 16 Střítež (JI) 7

18 Kamenná (JI) 17 Dobronín 4

18 Kamenná (JI) 18 Kamenná (JI) 0

18 Kamenná (JI) 20 Jamné 13

18 Kamenná (JI) 21 Zhoř 12

18 Kamenná (JI) 22 Rybné 15

18 Kamenná (JI) 23 Nadějov 14

18 Kamenná (JI) 24 Jersín 18

18 Kamenná (JI) 25 Arnolec 16

18 Kamenná (JI) 26 Stáj 13

18 Kamenná (JI) 27 Dobroutov 8

18 Kamenná (JI) 28 Věžnice (JI) 17



18 Kamenná (JI) 30 Luka nad Jihlavou 20

18 Kamenná (JI) 31 Velký Beranov 20

18 Kamenná (JI) 32 Kozlov (JI) 17

18 Kamenná (JI) 33 Vysoké Studnice 19

18 Kamenná (JI) 34 Bítovčice 23

18 Kamenná (JI) 35 Kamenice 22

18 Kamenná (JI) 36 Puklice 23

18 Kamenná (JI) 37 Brtnice 26

18 Kamenná (JI) 38 Kněžice (JI) 31

18 Kamenná (JI) 40 Stonařov 30

18 Kamenná (JI) 41 Suchá 28

18 Kamenná (JI) 42 Vílanec 24

18 Kamenná (JI) 43 Rančířov 21

18 Kamenná (JI) 44 Cerekvička - Rosice 26

18 Kamenná (JI) 45 Otín (JI) 32

18 Kamenná (JI) 46 Pavlov (JI) 36

18 Kamenná (JI) 47 Dlouhá Brtnice 35

18 Kamenná (JI) 48 Hladov 37

18 Kamenná (JI) 50 Třešť 34

18 Kamenná (JI) 51 Hubenov 26

18 Kamenná (JI) 52 Dvorce 23

18 Kamenná (JI) 53 Cejle 25

18 Kamenná (JI) 54 Kostelec 25

18 Kamenná (JI) 55 Jezdovice 30

18 Kamenná (JI) 56 Růžená 40

18 Kamenná (JI) 57 Hodice 37

18 Kamenná (JI) 58 Panenská Rozsíčka 40

18 Kamenná (JI) 60 Batelov 35

18 Kamenná (JI) 61 Rohozná 35

18 Kamenná (JI) 62 Dolní Cerekev 29

18 Kamenná (JI) 63 Švábov 38

18 Kamenná (JI) 64 Jihlávka 46

18 Kamenná (JI) 65 Horní Dubenky 44

18 Kamenná (JI) 66 Kaliště (JI) 46

18 Kamenná (JI) 67 Klatovec 48

18 Kamenná (JI) 68 Panské Dubenky 50

18 Kamenná (JI) 70 Vyskytná nad Jihlavou 22

18 Kamenná (JI) 71 Ježená 26

18 Kamenná (JI) 72 Dušejov 29

18 Kamenná (JI) 73 Hojkov 32

18 Kamenná (JI) 74 Milíčov 34

18 Kamenná (JI) 75 Jankov 38

18 Kamenná (JI) 76 Opatov (JI) 33

18 Kamenná (JI) 77 Dudín 36

18 Kamenná (JI) 78 Šimanov 30

18 Kamenná (JI) 80 Větrný Jeníkov 29

18 Kamenná (JI) 81 Smrčná 28

18 Kamenná (JI) 82 Hybrálec 20

18 Kamenná (JI) 83 Bílý Kámen 23

18 Kamenná (JI) 84 Kalhov 32

18 Kamenná (JI) 85 Ústí 35

18 Kamenná (JI) 86 Skorkov 32

18 Kamenná (JI) 87 Úsobí 29

18 Kamenná (JI) 88 Úhořilka 26

18 Kamenná (JI) 90 Mrákotín 50

18 Kamenná (JI) 91 Řásná 46

18 Kamenná (JI) 92 Řídelov 44

18 Kamenná (JI) 93 Doupě 43



18 Kamenná (JI) 94 Olší 54

18 Kamenná (JI) 95 Borovná 56

18 Kamenná (JI) 96 Horní Myslová 53

18 Kamenná (JI) 97 Kostelní Myslová 55

18 Kamenná (JI) 98 Mysletice 56

18 Kamenná (JI) 100 Telč 47

18 Kamenná (JI) 101 Krahulčí 51

18 Kamenná (JI) 102 Hostětice 51

18 Kamenná (JI) 103 Vanov 49

18 Kamenná (JI) 104 Volevčice 45

18 Kamenná (JI) 105 Mysliboř 46

18 Kamenná (JI) 106 Sedlejov 43

18 Kamenná (JI) 107 Třeštice 41

18 Kamenná (JI) 108 Nevcehle 40

18 Kamenná (JI) 110 Stará Říše 42

18 Kamenná (JI) 111 Markvartice (JI) 42

18 Kamenná (JI) 112 Svojkovice 45

18 Kamenná (JI) 113 Rozseč (JI) 47

18 Kamenná (JI) 114 Olšany 44

18 Kamenná (JI) 115 Ořechov (JI) 44

18 Kamenná (JI) 116 Žatec 43

18 Kamenná (JI) 117 Zvolenovice 51

18 Kamenná (JI) 118 Bohuslavice 46

18 Kamenná (JI) 120 Nová Říše 48

18 Kamenná (JI) 121 Zdeňkov 50

18 Kamenná (JI) 122 Krasonice 53

18 Kamenná (JI) 123 Knínice 56

18 Kamenná (JI) 124 Radkov (JI) 52

18 Kamenná (JI) 125 Strachoňovice 54

18 Kamenná (JI) 126 Černíč 54

18 Kamenná (JI) 127 Dolní Vilímeč 53

18 Kamenná (JI) 128 Vystrčenovice 51

18 Kamenná (JI) 130 Želetava 46

18 Kamenná (JI) 131 Lesná (TR) 43

18 Kamenná (JI) 132 Babice 56

18 Kamenná (JI) 133 Cidlina 51

18 Kamenná (JI) 134 Lesonice 54

18 Kamenná (JI) 135 Jakubov u Moravských Budějovic 56

18 Kamenná (JI) 136 Litohoř 58

18 Kamenná (JI) 137 Komárovice 57

18 Kamenná (JI) 138 Martínkov 53

18 Kamenná (JI) 140 Budkov 61

18 Kamenná (JI) 141 Meziříčko (TR) 51

18 Kamenná (JI) 142 Radkovice u Budče 58

18 Kamenná (JI) 143 Štěpkov 59

18 Kamenná (JI) 144 Domamil 55

18 Kamenná (JI) 145 Chotěbudice 69

18 Kamenná (JI) 146 Lomy 66

18 Kamenná (JI) 147 Oponešice 63

18 Kamenná (JI) 148 Třebelovice 65

18 Kamenná (JI) 150 Jemnice 73

18 Kamenná (JI) 151 Jiratice 76

18 Kamenná (JI) 152 Police 74

18 Kamenná (JI) 153 Radotice 78

18 Kamenná (JI) 154 Menhartice 77

18 Kamenná (JI) 155 Pálovice 77

18 Kamenná (JI) 156 Lhotice 70

18 Kamenná (JI) 157 Slavíkovice 71



18 Kamenná (JI) 158 Mladoňovice 68

18 Kamenná (JI) 160 Nové Syrovice 68

18 Kamenná (JI) 161 Láz 70

18 Kamenná (JI) 162 Dešov 74

18 Kamenná (JI) 163 Kostníky 72

18 Kamenná (JI) 164 Kdousov 70

18 Kamenná (JI) 165 Hornice 72

18 Kamenná (JI) 166 Kojatice 74

18 Kamenná (JI) 167 Dědice 67

18 Kamenná (JI) 168 Rácovice 67

18 Kamenná (JI) 170 Moravské Budějovice 62

18 Kamenná (JI) 171 Lukov 64

18 Kamenná (JI) 172 Vícenice 62

18 Kamenná (JI) 173 Dolní Lažany 60

18 Kamenná (JI) 174 Šebkovice 57

18 Kamenná (JI) 175 Bohušice 65

18 Kamenná (JI) 176 Blatnice 65

18 Kamenná (JI) 177 Zvěrkovice 71

18 Kamenná (JI) 180 Čáslavice 53

18 Kamenná (JI) 181 Římov 50

18 Kamenná (JI) 182 Štěměchy 43

18 Kamenná (JI) 183 Předín 40

18 Kamenná (JI) 184 Opatov (TR) 37

18 Kamenná (JI) 185 Kojetice 53

18 Kamenná (JI) 186 Mikulovice 55

18 Kamenná (JI) 187 Horní Újezd 56

18 Kamenná (JI) 188 Loukovice 56

18 Kamenná (JI) 190 Stařeč 46

18 Kamenná (JI) 191 Mastník 48

18 Kamenná (JI) 192 Rokytnice nad Rokytnou 48

18 Kamenná (JI) 193 Chlístov 46

18 Kamenná (JI) 194 Markvartice (TR) 46

18 Kamenná (JI) 195 Čechočovice 48

18 Kamenná (JI) 196 Krahulov 42

18 Kamenná (JI) 197 Hvězdoňovice 42

18 Kamenná (JI) 198 Pokojovice 40

18 Kamenná (JI) 200 Třebíč 47

18 Kamenná (JI) 210 Okříšky 37

18 Kamenná (JI) 211 Přibyslavice 40

18 Kamenná (JI) 212 Petrovice 39

18 Kamenná (JI) 213 Heraltice 38

18 Kamenná (JI) 214 Zašovice 33

18 Kamenná (JI) 215 Nová Ves (TR) 40

18 Kamenná (JI) 216 Radonín 38

18 Kamenná (JI) 217 Číchov 34

18 Kamenná (JI) 218 Bransouze 31

18 Kamenná (JI) 220 Čechtín 35

18 Kamenná (JI) 221 Benetice 42

18 Kamenná (JI) 222 Okřešice 49

18 Kamenná (JI) 223 Číhalín 39

18 Kamenná (JI) 224 Červená Lhota 37

18 Kamenná (JI) 225 Kouty (TR) 31

18 Kamenná (JI) 226 Chlum 33

18 Kamenná (JI) 227 Horní Smrčné 30

18 Kamenná (JI) 228 Radošov 27

18 Kamenná (JI) 230 Rudíkov 42

18 Kamenná (JI) 231 Přeckov 45

18 Kamenná (JI) 232 Hroznatín 45



18 Kamenná (JI) 233 Bochovice 35

18 Kamenná (JI) 234 Svatoslav 39

18 Kamenná (JI) 235 Horní Heřmanice 36

18 Kamenná (JI) 236 Nový Telečkov 39

18 Kamenná (JI) 237 Vlčatín 40

18 Kamenná (JI) 238 Hodov 49

18 Kamenná (JI) 240 Budišov 48

18 Kamenná (JI) 241 Nárameč 45

18 Kamenná (JI) 242 Trnava 48

18 Kamenná (JI) 243 Studnice 49

18 Kamenná (JI) 244 Rohy 46

18 Kamenná (JI) 245 Kamenná (TR) 52

18 Kamenná (JI) 246 Pyšel 53

18 Kamenná (JI) 247 Pozďatín 53

18 Kamenná (JI) 248 Kojatín 52

18 Kamenná (JI) 250 Vladislav 50

18 Kamenná (JI) 251 Valdíkov 48

18 Kamenná (JI) 252 Smrk 51

18 Kamenná (JI) 254 Slavičky 57

18 Kamenná (JI) 255 Dolní Vilémovice 60

18 Kamenná (JI) 256 Klučov 56

18 Kamenná (JI) 257 Střítež (TR) 52

18 Kamenná (JI) 258 Kožichovice 52

18 Kamenná (JI) 260 Jaroměřice nad Rokytnou 62

18 Kamenná (JI) 261 Lesůňky 60

18 Kamenná (JI) 262 Výčapy 59

18 Kamenná (JI) 263 Třebíč - Slavice 55

18 Kamenná (JI) 264 Petrůvky 55

18 Kamenná (JI) 265 Lipník 59

18 Kamenná (JI) 266 Myslibořice 67

18 Kamenná (JI) 267 Zárubice 63

18 Kamenná (JI) 268 Odunec 66

18 Kamenná (JI) 270 Hrotovice 71

18 Kamenná (JI) 271 Valeč 64

18 Kamenná (JI) 272 Dalešice 69

18 Kamenná (JI) 273 Stropešín 66

18 Kamenná (JI) 274 Třebenice 61

18 Kamenná (JI) 275 Račice (TR) 68

18 Kamenná (JI) 276 Bačice 70

18 Kamenná (JI) 277 Příštpo 67

18 Kamenná (JI) 278 Radkovice u Hrotovic 73

18 Kamenná (JI) 280 Rouchovany 76

18 Kamenná (JI) 281 Slavětice 70

18 Kamenná (JI) 282 Kramolín 66

18 Kamenná (JI) 283 Kladeruby nad Oslavou 66

18 Kamenná (JI) 284 Mohelno 68

18 Kamenná (JI) 285 Lhánice 71

18 Kamenná (JI) 286 Dukovany 73

18 Kamenná (JI) 287 Litovany 76

18 Kamenná (JI) 288 Biskupice - Pulkov 77

18 Kamenná (JI) 290 Hartvíkovice 59

18 Kamenná (JI) 291 Kozlany 58

18 Kamenná (JI) 292 Koněšín 56

18 Kamenná (JI) 293 Studenec 56

18 Kamenná (JI) 294 Vícenice u Náměště n. O. 60

18 Kamenná (JI) 295 Březník 71

18 Kamenná (JI) 296 Kuroslepy 69

18 Kamenná (JI) 297 Sedlec 64



18 Kamenná (JI) 298 Popůvky 63

18 Kamenná (JI) 300 Náměšť nad Oslavou 62

18 Kamenná (JI) 301 Jinošov 60

18 Kamenná (JI) 302 Hluboké 63

18 Kamenná (JI) 303 Kralice nad Oslavou 68

18 Kamenná (JI) 304 Sudice 73

18 Kamenná (JI) 305 Rapotice 73

18 Kamenná (JI) 306 Ocmanice 58

18 Kamenná (JI) 307 Zahrádka 55

18 Kamenná (JI) 308 Čikov 54

18 Kamenná (JI) 310 Velká Bíteš 57

18 Kamenná (JI) 311 Křoví 59

18 Kamenná (JI) 312 Krokočín 63

18 Kamenná (JI) 313 Jasenice 56

18 Kamenná (JI) 314 Nové Sady 55

18 Kamenná (JI) 315 Velká Bíteš - Březka 52

18 Kamenná (JI) 316 Tasov 49

18 Kamenná (JI) 317 Oslava 46

18 Kamenná (JI) 318 Dolní Heřmanice 44

18 Kamenná (JI) 320 Osová Bítýška 50

18 Kamenná (JI) 321 Skřinářov 53

18 Kamenná (JI) 322 Březí 55

18 Kamenná (JI) 323 Rozseč (ZD) 57

18 Kamenná (JI) 324 Březské 55

18 Kamenná (JI) 325 Vlkov 52

18 Kamenná (JI) 326 Záblatí 51

18 Kamenná (JI) 327 Ruda 45

18 Kamenná (JI) 328 Jabloňov 43

18 Kamenná (JI) 330 Velké Meziříčí 36

18 Kamenná (JI) 331 Lavičky 31

18 Kamenná (JI) 332 Velké Meziříčí - Olší 35

18 Kamenná (JI) 333 Netín 31

18 Kamenná (JI) 334 Zadní Zhořec 31

18 Kamenná (JI) 335 Bory 34

18 Kamenná (JI) 336 Vídeň 39

18 Kamenná (JI) 337 Martinice 40

18 Kamenná (JI) 338 Březejc 43

18 Kamenná (JI) 340 Křižanov 46

18 Kamenná (JI) 341 Kadolec 49

18 Kamenná (JI) 342 Heřmanov 52

18 Kamenná (JI) 343 Nová Ves (ZD) 54

18 Kamenná (JI) 344 Vidonín 56

18 Kamenná (JI) 345 Ořechov (ZD) 47

18 Kamenná (JI) 346 Sviny 46

18 Kamenná (JI) 347 Kozlov (ZD) 44

18 Kamenná (JI) 348 Dobrá Voda (ZD) 42

18 Kamenná (JI) 350 Oslavice 39

18 Kamenná (JI) 351 Osové 42

18 Kamenná (JI) 352 Petráveč 40

18 Kamenná (JI) 353 Oslavička 42

18 Kamenná (JI) 354 Baliny 42

18 Kamenná (JI) 355 Uhřínov 33

18 Kamenná (JI) 356 Horní Radslavice 32

18 Kamenná (JI) 357 Pavlínov 30

18 Kamenná (JI) 358 Otín (ZD) 29

18 Kamenná (JI) 360 Měřín 25

18 Kamenná (JI) 361 Černá 22

18 Kamenná (JI) 362 Blízkov 27



18 Kamenná (JI) 363 Kyjov 24

18 Kamenná (JI) 364 Pavlov (ZD) 26

18 Kamenná (JI) 365 Znětínek 23

18 Kamenná (JI) 366 Stránecká Zhoř 28

18 Kamenná (JI) 367 Chlumek 28

18 Kamenná (JI) 368 Meziříčko (ZD) 22

18 Kamenná (JI) 370 Ostrov nad Oslavou 30

18 Kamenná (JI) 371 Obyčtov 32

18 Kamenná (JI) 372 Hodíškov 35

18 Kamenná (JI) 373 Bohdalec 36

18 Kamenná (JI) 374 Rousměrov 35

18 Kamenná (JI) 375 Krásněves 29

18 Kamenná (JI) 376 Radostín nad Oslavou 26

18 Kamenná (JI) 377 Sazomín 32

18 Kamenná (JI) 378 Vatín 33

18 Kamenná (JI) 380 Moravec 47

18 Kamenná (JI) 381 Radkov (ZD) 50

18 Kamenná (JI) 382 Dolní Libochová 54

18 Kamenná (JI) 383 Horní Libochová 51

18 Kamenná (JI) 384 Kundratice 49

18 Kamenná (JI) 385 Jívoví 45

18 Kamenná (JI) 386 Pikárec 45

18 Kamenná (JI) 387 Radenice 41

18 Kamenná (JI) 388 Sklené nad Oslavou 38

18 Kamenná (JI) 390 Bobrová 41

18 Kamenná (JI) 391 Radešínská Svratka 43

18 Kamenná (JI) 392 Dlouhé 45

18 Kamenná (JI) 393 Mirošov (ZD) 44

18 Kamenná (JI) 394 Bobrůvka 42

18 Kamenná (JI) 395 Radešín 39

18 Kamenná (JI) 396 Podolí 41

18 Kamenná (JI) 397 Řečice (ZD) 41

18 Kamenná (JI) 398 Jámy 36

18 Kamenná (JI) 400 Žďár nad Sázavou 28

18 Kamenná (JI) 410 Nové Město na Moravě 42

18 Kamenná (JI) 411 Kuklík 52

18 Kamenná (JI) 412 Věcov 52

18 Kamenná (JI) 413 Zubří 45

18 Kamenná (JI) 414 Rovné 50

18 Kamenná (JI) 415 Křídla 48

18 Kamenná (JI) 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 46

18 Kamenná (JI) 417 Radňovice 38

18 Kamenná (JI) 418 Vlachovice 43

18 Kamenná (JI) 420 Bystřice nad Perštejnem 55

18 Kamenná (JI) 421 Ždánice 58

18 Kamenná (JI) 422 Písečné 61

18 Kamenná (JI) 423 Věchnov 60

18 Kamenná (JI) 424 Rodkov 50

18 Kamenná (JI) 425 Rozsochy 54

18 Kamenná (JI) 426 Bohuňov 60

18 Kamenná (JI) 427 Lísek 57

18 Kamenná (JI) 428 Velké Janovice 63

18 Kamenná (JI) 430 Strážek 50

18 Kamenná (JI) 431 Blažkov 47

18 Kamenná (JI) 432 Zvole 46

18 Kamenná (JI) 433 Dolní Rožínka 49

18 Kamenná (JI) 434 Rožná 53

18 Kamenná (JI) 435 Bukov 52



18 Kamenná (JI) 436 Střítež (ZD) 56

18 Kamenná (JI) 437 Sejřek 61

18 Kamenná (JI) 438 Moravecké Pavlovice 58

18 Kamenná (JI) 440 Štěpánov nad Svratkou 62

18 Kamenná (JI) 441 Koroužné 65

18 Kamenná (JI) 442 Vír 63

18 Kamenná (JI) 443 Věstín 66

18 Kamenná (JI) 444 Prosetín 71

18 Kamenná (JI) 445 Skorotice 70

18 Kamenná (JI) 446 Ujčov 65

18 Kamenná (JI) 447 Býšovec 63

18 Kamenná (JI) 448 Věžná (ZD) 56

18 Kamenná (JI) 450 Rovečné 68

18 Kamenná (JI) 451 Nyklovice 70

18 Kamenná (JI) 452 Velké Tresné 72

18 Kamenná (JI) 453 Chlum - Korouhvice 67

18 Kamenná (JI) 454 Dalečín 64

18 Kamenná (JI) 455 Strachujov 60

18 Kamenná (JI) 456 Unčín 62

18 Kamenná (JI) 457 Ubušínek 64

18 Kamenná (JI) 458 Sulkovec 67

18 Kamenná (JI) 460 Sněžné 50

18 Kamenná (JI) 461 Křižánky 53

18 Kamenná (JI) 462 Krásné 57

18 Kamenná (JI) 463 Daňkovice 53

18 Kamenná (JI) 464 Borovnice 62

18 Kamenná (JI) 465 Jimramov 57

18 Kamenná (JI) 466 Nový Jimramov 58

18 Kamenná (JI) 467 Líšná 54

18 Kamenná (JI) 468 Kadov 46

18 Kamenná (JI) 470 Svratka 48

18 Kamenná (JI) 471 Chlumětín 52

18 Kamenná (JI) 472 Herálec (ZD) 43

18 Kamenná (JI) 473 Cikháj 37

18 Kamenná (JI) 474 Fryšava pod Žákovou horou 43

18 Kamenná (JI) 475 Tři Studně 41

18 Kamenná (JI) 476 Sklené 38

18 Kamenná (JI) 477 Počítky 34

18 Kamenná (JI) 478 Lhotka 38

18 Kamenná (JI) 480 Nové Veselí 22

18 Kamenná (JI) 481 Budeč (ZD) 24

18 Kamenná (JI) 482 Březí nad Oslavou 24

18 Kamenná (JI) 483 Kotlasy 26

18 Kamenná (JI) 484 Pokojov 21

18 Kamenná (JI) 485 Bohdalov 18

18 Kamenná (JI) 486 Rudolec 14

18 Kamenná (JI) 487 Újezd 18

18 Kamenná (JI) 488 Matějov 22

18 Kamenná (JI) 490 Vojnův Městec 37

18 Kamenná (JI) 491 Karlov 37

18 Kamenná (JI) 492 Škrdlovice 35

18 Kamenná (JI) 493 Světnov 34

18 Kamenná (JI) 494 Polnička 31

18 Kamenná (JI) 495 Račín 27

18 Kamenná (JI) 496 Vepřová 24

18 Kamenná (JI) 497 Radostín (ZD) 41

18 Kamenná (JI) 498 Krucemburk 34

18 Kamenná (JI) 500 Chotěboř 34



18 Kamenná (JI) 501 Slavětín 26

18 Kamenná (JI) 502 Oudoleň 25

18 Kamenná (JI) 503 Jitkov 28

18 Kamenná (JI) 504 Česká Bělá 25

18 Kamenná (JI) 505 Rozsochatec 28

18 Kamenná (JI) 506 Čachotín 31

18 Kamenná (JI) 507 Jilem 36

18 Kamenná (JI) 508 Sedletín 35

18 Kamenná (JI) 510 Přibyslav 14

18 Kamenná (JI) 511 Žižkovo Pole 19

18 Kamenná (JI) 512 Modlíkov 19

18 Kamenná (JI) 513 Havlíčkova Borová 22

18 Kamenná (JI) 514 Dlouhá Ves 20

18 Kamenná (JI) 515 Bartoušov 21

18 Kamenná (JI) 516 Pohled 24

18 Kamenná (JI) 517 Stříbrné Hory 20

18 Kamenná (JI) 518 Krátká Ves 27

18 Kamenná (JI) 520 Velká Losenice 23

18 Kamenná (JI) 521 Sázava 21

18 Kamenná (JI) 522 Hamry nad Sázavou 25

18 Kamenná (JI) 523 Sirákov 14

18 Kamenná (JI) 524 Poděšín 12

18 Kamenná (JI) 525 Nížkov 15

18 Kamenná (JI) 526 Olešenka 18

18 Kamenná (JI) 527 Nové Dvory 20

18 Kamenná (JI) 528 Malá Losenice 20

18 Kamenná (JI) 530 Ždírec nad Doubravou 31

18 Kamenná (JI) 531 Údavy 36

18 Kamenná (JI) 532 Sobíňov 34

18 Kamenná (JI) 533 Podmoklany 36

18 Kamenná (JI) 534 Bezděkov 41

18 Kamenná (JI) 535 Sloupno 39

18 Kamenná (JI) 536 Slavíkov 38

18 Kamenná (JI) 537 Libice nad Doubravou 39

18 Kamenná (JI) 538 Libice n. D. - Barovice 43

18 Kamenná (JI) 540 Maleč 42

18 Kamenná (JI) 541 Rušinov 46

18 Kamenná (JI) 542 Klokočov 48

18 Kamenná (JI) 543 Lány 41

18 Kamenná (JI) 544 Nová Ves u Chotěboře 39

18 Kamenná (JI) 545 Víska 41

18 Kamenná (JI) 546 Čečkovice 44

18 Kamenná (JI) 547 Jeřišno 46

18 Kamenná (JI) 548 Borek 45

18 Kamenná (JI) 550 Golčův Jeníkov 45

18 Kamenná (JI) 551 Skryje 49

18 Kamenná (JI) 552 Zvěstovice 51

18 Kamenná (JI) 553 Vilémov 47

18 Kamenná (JI) 554 Kraborovice 47

18 Kamenná (JI) 555 Uhelná Příbram 42

18 Kamenná (JI) 556 Nejepín 41

18 Kamenná (JI) 557 Nová Ves u Leštiny 48

18 Kamenná (JI) 558 Podmoky 50

18 Kamenná (JI) 560 Habry 38

18 Kamenná (JI) 561 Rybníček 41

18 Kamenná (JI) 562 Leškovice 43

18 Kamenná (JI) 563 Vepříkov 43

18 Kamenná (JI) 564 Kámen (HB) 32



18 Kamenná (JI) 565 Tis 33

18 Kamenná (JI) 566 Habry - Zboží 37

18 Kamenná (JI) 567 Bačkov 39

18 Kamenná (JI) 568 Chrtníč 43

18 Kamenná (JI) 570 Leština u Světlé 45

18 Kamenná (JI) 571 Sázavka 41

18 Kamenná (JI) 572 Kunemil 37

18 Kamenná (JI) 573 Ovesná Lhota 40

18 Kamenná (JI) 574 Vlkanov 40

18 Kamenná (JI) 575 Prosíčka 47

18 Kamenná (JI) 576 Pavlov (HB) 41

18 Kamenná (JI) 577 Kynice 47

18 Kamenná (JI) 578 Číhošť 44

18 Kamenná (JI) 580 Světlá nad Sázavou 32

18 Kamenná (JI) 581 Druhanov 36

18 Kamenná (JI) 582 Příseka 30

18 Kamenná (JI) 583 Malčín 29

18 Kamenná (JI) 584 Pohleď 27

18 Kamenná (JI) 585 Lučice 25

18 Kamenná (JI) 586 Veselý Žďár 22

18 Kamenná (JI) 587 Okrouhlice 24

18 Kamenná (JI) 588 Nová Ves u Světlé 30

18 Kamenná (JI) 590 Dolní Krupá 25

18 Kamenná (JI) 591 Kojetín 26

18 Kamenná (JI) 592 Ždírec (HB) 27

18 Kamenná (JI) 593 Břevnice 21

18 Kamenná (JI) 594 Knyk 21

18 Kamenná (JI) 595 Horní Krupá 24

18 Kamenná (JI) 596 Radostín (HB) 25

18 Kamenná (JI) 597 Olešná (HB) 27

18 Kamenná (JI) 598 Skuhrov 29

18 Kamenná (JI) 600 Havlíčkův Brod 15

18 Kamenná (JI) 610 Štoky 9

18 Kamenná (JI) 611 Šlapanov 5

18 Kamenná (JI) 612 Vysoká 9

18 Kamenná (JI) 613 Věžnice (HB) 10

18 Kamenná (JI) 614 Okrouhlička 14

18 Kamenná (JI) 615 Lípa 23

18 Kamenná (JI) 616 Květinov 24

18 Kamenná (JI) 617 Michalovice 21

18 Kamenná (JI) 618 Hurtova Lhota 22

18 Kamenná (JI) 620 Dolní Město 35

18 Kamenná (JI) 621 Lipnice nad Sázavou 31

18 Kamenná (JI) 622 Krásná Hora 25

18 Kamenná (JI) 623 Horní Paseka 43

18 Kamenná (JI) 624 Kamenná Lhota 47

18 Kamenná (JI) 625 Kouty (HB) 46

18 Kamenná (JI) 626 Bojiště 45

18 Kamenná (JI) 627 Trpišovice 41

18 Kamenná (JI) 628 Kožlí 50

18 Kamenná (JI) 630 Ledeč nad Sázavou 46

18 Kamenná (JI) 631 Hradec 49

18 Kamenná (JI) 632 Ostrov 43

18 Kamenná (JI) 633 Vilémovice 41

18 Kamenná (JI) 634 Chřenovice 53

18 Kamenná (JI) 635 Hněvkovice 55

18 Kamenná (JI) 636 Jedlá 53

18 Kamenná (JI) 637 Kozlov (HB) 52



18 Kamenná (JI) 638 Bělá (HB) 55

18 Kamenná (JI) 640 Čejov 39

18 Kamenná (JI) 641 Kejžlice 42

18 Kamenná (JI) 642 Budíkov 42

18 Kamenná (JI) 643 Řečice (PE) 40

18 Kamenná (JI) 644 Proseč 43

18 Kamenná (JI) 645 Horní Rápotice 41

18 Kamenná (JI) 646 Kaliště (PE) 43

18 Kamenná (JI) 647 Koberovice 46

18 Kamenná (JI) 648 Vojslavice 49

18 Kamenná (JI) 650 Humpolec 36

18 Kamenná (JI) 651 Věž 27

18 Kamenná (JI) 652 Boňkov 33

18 Kamenná (JI) 653 Herálec (HB) 30

18 Kamenná (JI) 654 Humpolec - Krasoňov 38

18 Kamenná (JI) 655 Bystrá 42

18 Kamenná (JI) 656 Vystrkov 39

18 Kamenná (JI) 657 Humpolec - Kletečná 43

18 Kamenná (JI) 658 Jiřice 40

18 Kamenná (JI) 660 Kojčice 49

18 Kamenná (JI) 661 Dehtáře 47

18 Kamenná (JI) 662 Velký Rybník 44

18 Kamenná (JI) 663 Mladé Bříště 42

18 Kamenná (JI) 664 Mysletín 40

18 Kamenná (JI) 665 Zachotín 41

18 Kamenná (JI) 666 Svépravice 50

18 Kamenná (JI) 667 Krasíkovice 52

18 Kamenná (JI) 668 Sedlice 47

18 Kamenná (JI) 670 Košetice 56

18 Kamenná (JI) 671 Onšov 60

18 Kamenná (JI) 672 Křelovice 51

18 Kamenná (JI) 673 Želiv 47

18 Kamenná (JI) 674 Humpolec - Petrovice 43

18 Kamenná (JI) 675 Senožaty 50

18 Kamenná (JI) 676 Syrov 53

18 Kamenná (JI) 677 Hořice 55

18 Kamenná (JI) 678 Ježov 59

18 Kamenná (JI) 680 Lukavec 66

18 Kamenná (JI) 681 Čáslavsko 70

18 Kamenná (JI) 682 Vyklantice 62

18 Kamenná (JI) 683 Křešín 66

18 Kamenná (JI) 684 Chýstovice 63

18 Kamenná (JI) 685 Chyšná 60

18 Kamenná (JI) 686 Martinice u Onšova 58

18 Kamenná (JI) 687 Buřenice 60

18 Kamenná (JI) 688 Mezilesí 71

18 Kamenná (JI) 690 Velká Chyška 67

18 Kamenná (JI) 691 Útěchovice pod Stražištěm 64

18 Kamenná (JI) 692 Lesná (PE) 65

18 Kamenná (JI) 693 Samšín 64

18 Kamenná (JI) 694 Bratřice 76

18 Kamenná (JI) 695 Salačova Lhota 74

18 Kamenná (JI) 696 Pacov - Jetřichovec 73

18 Kamenná (JI) 698 Zhořec 73

18 Kamenná (JI) 700 Pacov 68

18 Kamenná (JI) 701 Pošná 64

18 Kamenná (JI) 702 Zlátenka 61

18 Kamenná (JI) 703 Eš 67



18 Kamenná (JI) 704 Kámen (PE) 65

18 Kamenná (JI) 705 Vysoká Lhota 63

18 Kamenná (JI) 706 Věžná (PE) 68

18 Kamenná (JI) 707 Obrataň 70

18 Kamenná (JI) 708 Cetoraz 72

18 Kamenná (JI) 710 Červená Řečice 54

18 Kamenná (JI) 711 Bácovice 55

18 Kamenná (JI) 712 Útěchovice 59

18 Kamenná (JI) 713 Rovná 61

18 Kamenná (JI) 714 Bořetice 61

18 Kamenná (JI) 715 Hořepník 59

18 Kamenná (JI) 716 Arneštovice 56

18 Kamenná (JI) 717 Útěchovičky 59

18 Kamenná (JI) 718 Litohošť 61

18 Kamenná (JI) 720 Černovice 72

18 Kamenná (JI) 721 Lidmaň 66

18 Kamenná (JI) 722 Moraveč 61

18 Kamenná (JI) 723 Černovice - Benešov 72

18 Kamenná (JI) 724 Mnich - Chválkov 72

18 Kamenná (JI) 725 Mnich 72

18 Kamenná (JI) 726 Bořetín 74

18 Kamenná (JI) 727 Hojovice 77

18 Kamenná (JI) 728 Křeč 76

18 Kamenná (JI) 730 Nová Cerekev 58

18 Kamenná (JI) 731 Čížkov 56

18 Kamenná (JI) 732 Ondřejov 53

18 Kamenná (JI) 733 Ústrašín 55

18 Kamenná (JI) 734 Libkova Voda 53

18 Kamenná (JI) 735 Božejov 58

18 Kamenná (JI) 736 Nová Cerekev - Markvarec 63

18 Kamenná (JI) 737 Střítež (PE) 60

18 Kamenná (JI) 738 Leskovice 59

18 Kamenná (JI) 740 Kamenice nad Lipou 63

18 Kamenná (JI) 741 Častrov 54

18 Kamenná (JI) 742 Veselá 51

18 Kamenná (JI) 743 Žirovnice 55

18 Kamenná (JI) 744 Lhota - Vlasenice 59

18 Kamenná (JI) 745 Rodinov 63

18 Kamenná (JI) 746 Včelnička 66

18 Kamenná (JI) 747 Bohdalín 68

18 Kamenná (JI) 748 Těmice 66

18 Kamenná (JI) 750 Počátky 51

18 Kamenná (JI) 751 Polesí 51

18 Kamenná (JI) 752 Bělá (PE) 48

18 Kamenná (JI) 753 Horní Cerekev 41

18 Kamenná (JI) 754 Nová Buková 45

18 Kamenná (JI) 755 Dobrá Voda (PE) 48

18 Kamenná (JI) 756 Pelhřimov - Janovice 54

18 Kamenná (JI) 757 Horní Ves 45

18 Kamenná (JI) 758 Stojčín 54

18 Kamenná (JI) 760 Nový Rychnov 38

18 Kamenná (JI) 761 Střítež pod Křemešníkem 38

18 Kamenná (JI) 762 Vyskytná 35

18 Kamenná (JI) 763 Pelhřimov - Radňov 43

18 Kamenná (JI) 764 Pavlov (PE) 47

18 Kamenná (JI) 765 Proseč pod Křemešníkem 41

18 Kamenná (JI) 766 Putimov 43

18 Kamenná (JI) 767 Olešná (PE) 44



18 Kamenná (JI) 768 Pelhřimov - Strměchy 40

18 Kamenná (JI) 770 Rynárec 52

18 Kamenná (JI) 771 Zajíčkov 50

18 Kamenná (JI) 772 Mezná 57

18 Kamenná (JI) 773 Čelistná 56

18 Kamenná (JI) 774 Vokov 51

18 Kamenná (JI) 800 Pelhřimov 47

18 Kamenná (JI) 900 Brno - Bus - JMK 92

18 Kamenná (JI) 914 Borovník - JMK 58

18 Kamenná (JI) 920 Tavíkovice - JMK 82

18 Kamenná (JI) 921 Rešice - JMK 78

20 Jamné 1 Jihlava 13

20 Jamné 10 Polná 8

20 Jamné 11 Brzkov 14

20 Jamné 12 Záborná 11

20 Jamné 13 Věžnička 12

20 Jamné 14 Ždírec (JI) 14

20 Jamné 15 Měšín 16

20 Jamné 16 Střítež (JI) 17

20 Jamné 17 Dobronín 14

20 Jamné 18 Kamenná (JI) 13

20 Jamné 20 Jamné 0

20 Jamné 21 Zhoř 4

20 Jamné 22 Rybné 2

20 Jamné 23 Nadějov 4

20 Jamné 24 Jersín 9

20 Jamné 25 Arnolec 10

20 Jamné 26 Stáj 7

20 Jamné 27 Dobroutov 5

20 Jamné 28 Věžnice (JI) 4

20 Jamné 30 Luka nad Jihlavou 7

20 Jamné 31 Velký Beranov 7

20 Jamné 32 Kozlov (JI) 4

20 Jamné 33 Vysoké Studnice 6

20 Jamné 34 Bítovčice 10

20 Jamné 35 Kamenice 9

20 Jamné 36 Puklice 12

20 Jamné 37 Brtnice 13

20 Jamné 38 Kněžice (JI) 18

20 Jamné 40 Stonařov 21

20 Jamné 41 Suchá 23

20 Jamné 42 Vílanec 21

20 Jamné 43 Rančířov 18

20 Jamné 44 Cerekvička - Rosice 23

20 Jamné 45 Otín (JI) 23

20 Jamné 46 Pavlov (JI) 27

20 Jamné 47 Dlouhá Brtnice 26

20 Jamné 48 Hladov 28

20 Jamné 50 Třešť 29

20 Jamné 51 Hubenov 23

20 Jamné 52 Dvorce 20

20 Jamné 53 Cejle 22

20 Jamné 54 Kostelec 22

20 Jamné 55 Jezdovice 27

20 Jamné 56 Růžená 35

20 Jamné 57 Hodice 32

20 Jamné 58 Panenská Rozsíčka 33

20 Jamné 60 Batelov 32



20 Jamné 61 Rohozná 32

20 Jamné 62 Dolní Cerekev 26

20 Jamné 63 Švábov 35

20 Jamné 64 Jihlávka 43

20 Jamné 65 Horní Dubenky 41

20 Jamné 66 Kaliště (JI) 43

20 Jamné 67 Klatovec 45

20 Jamné 68 Panské Dubenky 47

20 Jamné 70 Vyskytná nad Jihlavou 19

20 Jamné 71 Ježená 23

20 Jamné 72 Dušejov 26

20 Jamné 73 Hojkov 29

20 Jamné 74 Milíčov 31

20 Jamné 75 Jankov 35

20 Jamné 76 Opatov (JI) 30

20 Jamné 77 Dudín 33

20 Jamné 78 Šimanov 27

20 Jamné 80 Větrný Jeníkov 26

20 Jamné 81 Smrčná 25

20 Jamné 82 Hybrálec 17

20 Jamné 83 Bílý Kámen 20

20 Jamné 84 Kalhov 29

20 Jamné 85 Ústí 32

20 Jamné 86 Skorkov 31

20 Jamné 87 Úsobí 31

20 Jamné 88 Úhořilka 36

20 Jamné 90 Mrákotín 45

20 Jamné 91 Řásná 43

20 Jamné 92 Řídelov 41

20 Jamné 93 Doupě 38

20 Jamné 94 Olší 49

20 Jamné 95 Borovná 47

20 Jamné 96 Horní Myslová 44

20 Jamné 97 Kostelní Myslová 46

20 Jamné 98 Mysletice 48

20 Jamné 100 Telč 38

20 Jamné 101 Krahulčí 42

20 Jamné 102 Hostětice 42

20 Jamné 103 Vanov 43

20 Jamné 104 Volevčice 40

20 Jamné 105 Mysliboř 41

20 Jamné 106 Sedlejov 38

20 Jamné 107 Třeštice 36

20 Jamné 108 Nevcehle 31

20 Jamné 110 Stará Říše 33

20 Jamné 111 Markvartice (JI) 32

20 Jamné 112 Svojkovice 35

20 Jamné 113 Rozseč (JI) 37

20 Jamné 114 Olšany 35

20 Jamné 115 Ořechov (JI) 35

20 Jamné 116 Žatec 34

20 Jamné 117 Zvolenovice 42

20 Jamné 118 Bohuslavice 37

20 Jamné 120 Nová Říše 39

20 Jamné 121 Zdeňkov 37

20 Jamné 122 Krasonice 41

20 Jamné 123 Knínice 44

20 Jamné 124 Radkov (JI) 43



20 Jamné 125 Strachoňovice 45

20 Jamné 126 Černíč 45

20 Jamné 127 Dolní Vilímeč 44

20 Jamné 128 Vystrčenovice 42

20 Jamné 130 Želetava 33

20 Jamné 131 Lesná (TR) 30

20 Jamné 132 Babice 43

20 Jamné 133 Cidlina 38

20 Jamné 134 Lesonice 41

20 Jamné 135 Jakubov u Moravských Budějovic 43

20 Jamné 136 Litohoř 45

20 Jamné 137 Komárovice 44

20 Jamné 138 Martínkov 40

20 Jamné 140 Budkov 48

20 Jamné 141 Meziříčko (TR) 38

20 Jamné 142 Radkovice u Budče 46

20 Jamné 143 Štěpkov 46

20 Jamné 144 Domamil 42

20 Jamné 145 Chotěbudice 56

20 Jamné 146 Lomy 53

20 Jamné 147 Oponešice 50

20 Jamné 148 Třebelovice 52

20 Jamné 150 Jemnice 60

20 Jamné 151 Jiratice 63

20 Jamné 152 Police 61

20 Jamné 153 Radotice 65

20 Jamné 154 Menhartice 64

20 Jamné 155 Pálovice 64

20 Jamné 156 Lhotice 57

20 Jamné 157 Slavíkovice 58

20 Jamné 158 Mladoňovice 55

20 Jamné 160 Nové Syrovice 55

20 Jamné 161 Láz 57

20 Jamné 162 Dešov 61

20 Jamné 163 Kostníky 59

20 Jamné 164 Kdousov 57

20 Jamné 165 Hornice 59

20 Jamné 166 Kojatice 61

20 Jamné 167 Dědice 54

20 Jamné 168 Rácovice 54

20 Jamné 170 Moravské Budějovice 49

20 Jamné 171 Lukov 51

20 Jamné 172 Vícenice 49

20 Jamné 173 Dolní Lažany 47

20 Jamné 174 Šebkovice 44

20 Jamné 175 Bohušice 52

20 Jamné 176 Blatnice 52

20 Jamné 177 Zvěrkovice 58

20 Jamné 180 Čáslavice 40

20 Jamné 181 Římov 37

20 Jamné 182 Štěměchy 30

20 Jamné 183 Předín 27

20 Jamné 184 Opatov (TR) 24

20 Jamné 185 Kojetice 40

20 Jamné 186 Mikulovice 42

20 Jamné 187 Horní Újezd 43

20 Jamné 188 Loukovice 43

20 Jamné 190 Stařeč 33



20 Jamné 191 Mastník 35

20 Jamné 192 Rokytnice nad Rokytnou 35

20 Jamné 193 Chlístov 33

20 Jamné 194 Markvartice (TR) 33

20 Jamné 195 Čechočovice 35

20 Jamné 196 Krahulov 29

20 Jamné 197 Hvězdoňovice 29

20 Jamné 198 Pokojovice 27

20 Jamné 200 Třebíč 34

20 Jamné 210 Okříšky 24

20 Jamné 211 Přibyslavice 27

20 Jamné 212 Petrovice 26

20 Jamné 213 Heraltice 25

20 Jamné 214 Zašovice 20

20 Jamné 215 Nová Ves (TR) 27

20 Jamné 216 Radonín 25

20 Jamné 217 Číchov 21

20 Jamné 218 Bransouze 18

20 Jamné 220 Čechtín 22

20 Jamné 221 Benetice 29

20 Jamné 222 Okřešice 36

20 Jamné 223 Číhalín 26

20 Jamné 224 Červená Lhota 24

20 Jamné 225 Kouty (TR) 18

20 Jamné 226 Chlum 20

20 Jamné 227 Horní Smrčné 17

20 Jamné 228 Radošov 14

20 Jamné 230 Rudíkov 29

20 Jamné 231 Přeckov 32

20 Jamné 232 Hroznatín 32

20 Jamné 233 Bochovice 22

20 Jamné 234 Svatoslav 26

20 Jamné 235 Horní Heřmanice 24

20 Jamné 236 Nový Telečkov 27

20 Jamné 237 Vlčatín 27

20 Jamné 238 Hodov 36

20 Jamné 240 Budišov 35

20 Jamné 241 Nárameč 32

20 Jamné 242 Trnava 35

20 Jamné 243 Studnice 36

20 Jamné 244 Rohy 33

20 Jamné 245 Kamenná (TR) 39

20 Jamné 246 Pyšel 40

20 Jamné 247 Pozďatín 40

20 Jamné 248 Kojatín 39

20 Jamné 250 Vladislav 37

20 Jamné 251 Valdíkov 35

20 Jamné 252 Smrk 38

20 Jamné 254 Slavičky 44

20 Jamné 255 Dolní Vilémovice 47

20 Jamné 256 Klučov 43

20 Jamné 257 Střítež (TR) 39

20 Jamné 258 Kožichovice 39

20 Jamné 260 Jaroměřice nad Rokytnou 49

20 Jamné 261 Lesůňky 47

20 Jamné 262 Výčapy 46

20 Jamné 263 Třebíč - Slavice 42

20 Jamné 264 Petrůvky 42



20 Jamné 265 Lipník 46

20 Jamné 266 Myslibořice 54

20 Jamné 267 Zárubice 50

20 Jamné 268 Odunec 53

20 Jamné 270 Hrotovice 58

20 Jamné 271 Valeč 51

20 Jamné 272 Dalešice 56

20 Jamné 273 Stropešín 53

20 Jamné 274 Třebenice 48

20 Jamné 275 Račice (TR) 55

20 Jamné 276 Bačice 57

20 Jamné 277 Příštpo 54

20 Jamné 278 Radkovice u Hrotovic 60

20 Jamné 280 Rouchovany 63

20 Jamné 281 Slavětice 57

20 Jamné 282 Kramolín 53

20 Jamné 283 Kladeruby nad Oslavou 53

20 Jamné 284 Mohelno 55

20 Jamné 285 Lhánice 58

20 Jamné 286 Dukovany 60

20 Jamné 287 Litovany 63

20 Jamné 288 Biskupice - Pulkov 64

20 Jamné 290 Hartvíkovice 46

20 Jamné 291 Kozlany 45

20 Jamné 292 Koněšín 43

20 Jamné 293 Studenec 43

20 Jamné 294 Vícenice u Náměště n. O. 47

20 Jamné 295 Březník 58

20 Jamné 296 Kuroslepy 56

20 Jamné 297 Sedlec 51

20 Jamné 298 Popůvky 50

20 Jamné 300 Náměšť nad Oslavou 49

20 Jamné 301 Jinošov 48

20 Jamné 302 Hluboké 51

20 Jamné 303 Kralice nad Oslavou 55

20 Jamné 304 Sudice 60

20 Jamné 305 Rapotice 60

20 Jamné 306 Ocmanice 45

20 Jamné 307 Zahrádka 42

20 Jamné 308 Čikov 42

20 Jamné 310 Velká Bíteš 45

20 Jamné 311 Křoví 47

20 Jamné 312 Krokočín 51

20 Jamné 313 Jasenice 44

20 Jamné 314 Nové Sady 43

20 Jamné 315 Velká Bíteš - Březka 40

20 Jamné 316 Tasov 37

20 Jamné 317 Oslava 34

20 Jamné 318 Dolní Heřmanice 32

20 Jamné 320 Osová Bítýška 38

20 Jamné 321 Skřinářov 41

20 Jamné 322 Březí 43

20 Jamné 323 Rozseč (ZD) 45

20 Jamné 324 Březské 43

20 Jamné 325 Vlkov 40

20 Jamné 326 Záblatí 39

20 Jamné 327 Ruda 33

20 Jamné 328 Jabloňov 31



20 Jamné 330 Velké Meziříčí 24

20 Jamné 331 Lavičky 19

20 Jamné 332 Velké Meziříčí - Olší 23

20 Jamné 333 Netín 19

20 Jamné 334 Zadní Zhořec 22

20 Jamné 335 Bory 31

20 Jamné 336 Vídeň 27

20 Jamné 337 Martinice 28

20 Jamné 338 Březejc 31

20 Jamné 340 Křižanov 34

20 Jamné 341 Kadolec 37

20 Jamné 342 Heřmanov 40

20 Jamné 343 Nová Ves (ZD) 42

20 Jamné 344 Vidonín 44

20 Jamné 345 Ořechov (ZD) 35

20 Jamné 346 Sviny 34

20 Jamné 347 Kozlov (ZD) 32

20 Jamné 348 Dobrá Voda (ZD) 30

20 Jamné 350 Oslavice 27

20 Jamné 351 Osové 30

20 Jamné 352 Petráveč 28

20 Jamné 353 Oslavička 29

20 Jamné 354 Baliny 30

20 Jamné 355 Uhřínov 21

20 Jamné 356 Horní Radslavice 19

20 Jamné 357 Pavlínov 17

20 Jamné 358 Otín (ZD) 17

20 Jamné 360 Měřín 13

20 Jamné 361 Černá 13

20 Jamné 362 Blízkov 15

20 Jamné 363 Kyjov 16

20 Jamné 364 Pavlov (ZD) 19

20 Jamné 365 Znětínek 20

20 Jamné 366 Stránecká Zhoř 16

20 Jamné 367 Chlumek 15

20 Jamné 368 Meziříčko (ZD) 10

20 Jamné 370 Ostrov nad Oslavou 27

20 Jamné 371 Obyčtov 29

20 Jamné 372 Hodíškov 32

20 Jamné 373 Bohdalec 33

20 Jamné 374 Rousměrov 32

20 Jamné 375 Krásněves 26

20 Jamné 376 Radostín nad Oslavou 23

20 Jamné 377 Sazomín 29

20 Jamné 378 Vatín 31

20 Jamné 380 Moravec 42

20 Jamné 381 Radkov (ZD) 45

20 Jamné 382 Dolní Libochová 42

20 Jamné 383 Horní Libochová 39

20 Jamné 384 Kundratice 37

20 Jamné 385 Jívoví 37

20 Jamné 386 Pikárec 40

20 Jamné 387 Radenice 33

20 Jamné 388 Sklené nad Oslavou 35

20 Jamné 390 Bobrová 38

20 Jamné 391 Radešínská Svratka 40

20 Jamné 392 Dlouhé 42

20 Jamné 393 Mirošov (ZD) 41



20 Jamné 394 Bobrůvka 39

20 Jamné 395 Radešín 36

20 Jamné 396 Podolí 38

20 Jamné 397 Řečice (ZD) 38

20 Jamné 398 Jámy 34

20 Jamné 400 Žďár nad Sázavou 26

20 Jamné 410 Nové Město na Moravě 40

20 Jamné 411 Kuklík 50

20 Jamné 412 Věcov 50

20 Jamné 413 Zubří 43

20 Jamné 414 Rovné 48

20 Jamné 415 Křídla 45

20 Jamné 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 44

20 Jamné 417 Radňovice 36

20 Jamné 418 Vlachovice 41

20 Jamné 420 Bystřice nad Perštejnem 52

20 Jamné 421 Ždánice 55

20 Jamné 422 Písečné 58

20 Jamné 423 Věchnov 57

20 Jamné 424 Rodkov 47

20 Jamné 425 Rozsochy 51

20 Jamné 426 Bohuňov 58

20 Jamné 427 Lísek 55

20 Jamné 428 Velké Janovice 60

20 Jamné 430 Strážek 45

20 Jamné 431 Blažkov 44

20 Jamné 432 Zvole 43

20 Jamné 433 Dolní Rožínka 46

20 Jamné 434 Rožná 50

20 Jamné 435 Bukov 49

20 Jamné 436 Střítež (ZD) 53

20 Jamné 437 Sejřek 58

20 Jamné 438 Moravecké Pavlovice 55

20 Jamné 440 Štěpánov nad Svratkou 59

20 Jamné 441 Koroužné 62

20 Jamné 442 Vír 60

20 Jamné 443 Věstín 63

20 Jamné 444 Prosetín 68

20 Jamné 445 Skorotice 67

20 Jamné 446 Ujčov 62

20 Jamné 447 Býšovec 60

20 Jamné 448 Věžná (ZD) 53

20 Jamné 450 Rovečné 65

20 Jamné 451 Nyklovice 68

20 Jamné 452 Velké Tresné 69

20 Jamné 453 Chlum - Korouhvice 64

20 Jamné 454 Dalečín 62

20 Jamné 455 Strachujov 58

20 Jamné 456 Unčín 60

20 Jamné 457 Ubušínek 62

20 Jamné 458 Sulkovec 65

20 Jamné 460 Sněžné 48

20 Jamné 461 Křižánky 54

20 Jamné 462 Krásné 55

20 Jamné 463 Daňkovice 51

20 Jamné 464 Borovnice 60

20 Jamné 465 Jimramov 55

20 Jamné 466 Nový Jimramov 56



20 Jamné 467 Líšná 52

20 Jamné 468 Kadov 44

20 Jamné 470 Svratka 49

20 Jamné 471 Chlumětín 53

20 Jamné 472 Herálec (ZD) 44

20 Jamné 473 Cikháj 38

20 Jamné 474 Fryšava pod Žákovou horou 41

20 Jamné 475 Tři Studně 39

20 Jamné 476 Sklené 36

20 Jamné 477 Počítky 32

20 Jamné 478 Lhotka 36

20 Jamné 480 Nové Veselí 20

20 Jamné 481 Budeč (ZD) 22

20 Jamné 482 Březí nad Oslavou 22

20 Jamné 483 Kotlasy 24

20 Jamné 484 Pokojov 18

20 Jamné 485 Bohdalov 15

20 Jamné 486 Rudolec 11

20 Jamné 487 Újezd 21

20 Jamné 488 Matějov 24

20 Jamné 490 Vojnův Městec 43

20 Jamné 491 Karlov 39

20 Jamné 492 Škrdlovice 37

20 Jamné 493 Světnov 35

20 Jamné 494 Polnička 34

20 Jamné 495 Račín 35

20 Jamné 496 Vepřová 32

20 Jamné 497 Radostín (ZD) 47

20 Jamné 498 Krucemburk 42

20 Jamné 500 Chotěboř 42

20 Jamné 501 Slavětín 34

20 Jamné 502 Oudoleň 33

20 Jamné 503 Jitkov 36

20 Jamné 504 Česká Bělá 33

20 Jamné 505 Rozsochatec 39

20 Jamné 506 Čachotín 42

20 Jamné 507 Jilem 47

20 Jamné 508 Sedletín 48

20 Jamné 510 Přibyslav 22

20 Jamné 511 Žižkovo Pole 27

20 Jamné 512 Modlíkov 27

20 Jamné 513 Havlíčkova Borová 30

20 Jamné 514 Dlouhá Ves 28

20 Jamné 515 Bartoušov 31

20 Jamné 516 Pohled 32

20 Jamné 517 Stříbrné Hory 28

20 Jamné 518 Krátká Ves 35

20 Jamné 520 Velká Losenice 27

20 Jamné 521 Sázava 24

20 Jamné 522 Hamry nad Sázavou 28

20 Jamné 523 Sirákov 17

20 Jamné 524 Poděšín 15

20 Jamné 525 Nížkov 18

20 Jamné 526 Olešenka 22

20 Jamné 527 Nové Dvory 28

20 Jamné 528 Malá Losenice 28

20 Jamné 530 Ždírec nad Doubravou 39

20 Jamné 531 Údavy 44



20 Jamné 532 Sobíňov 42

20 Jamné 533 Podmoklany 44

20 Jamné 534 Bezděkov 49

20 Jamné 535 Sloupno 47

20 Jamné 536 Slavíkov 46

20 Jamné 537 Libice nad Doubravou 47

20 Jamné 538 Libice n. D. - Barovice 51

20 Jamné 540 Maleč 50

20 Jamné 541 Rušinov 54

20 Jamné 542 Klokočov 56

20 Jamné 543 Lány 49

20 Jamné 544 Nová Ves u Chotěboře 47

20 Jamné 545 Víska 49

20 Jamné 546 Čečkovice 52

20 Jamné 547 Jeřišno 54

20 Jamné 548 Borek 53

20 Jamné 550 Golčův Jeníkov 58

20 Jamné 551 Skryje 62

20 Jamné 552 Zvěstovice 64

20 Jamné 553 Vilémov 58

20 Jamné 554 Kraborovice 55

20 Jamné 555 Uhelná Příbram 50

20 Jamné 556 Nejepín 49

20 Jamné 557 Nová Ves u Leštiny 61

20 Jamné 558 Podmoky 63

20 Jamné 560 Habry 51

20 Jamné 561 Rybníček 54

20 Jamné 562 Leškovice 56

20 Jamné 563 Vepříkov 51

20 Jamné 564 Kámen (HB) 45

20 Jamné 565 Tis 46

20 Jamné 566 Habry - Zboží 50

20 Jamné 567 Bačkov 52

20 Jamné 568 Chrtníč 56

20 Jamné 570 Leština u Světlé 58

20 Jamné 571 Sázavka 54

20 Jamné 572 Kunemil 50

20 Jamné 573 Ovesná Lhota 53

20 Jamné 574 Vlkanov 53

20 Jamné 575 Prosíčka 60

20 Jamné 576 Pavlov (HB) 54

20 Jamné 577 Kynice 60

20 Jamné 578 Číhošť 57

20 Jamné 580 Světlá nad Sázavou 45

20 Jamné 581 Druhanov 49

20 Jamné 582 Příseka 43

20 Jamné 583 Malčín 42

20 Jamné 584 Pohleď 40

20 Jamné 585 Lučice 38

20 Jamné 586 Veselý Žďár 35

20 Jamné 587 Okrouhlice 37

20 Jamné 588 Nová Ves u Světlé 43

20 Jamné 590 Dolní Krupá 38

20 Jamné 591 Kojetín 36

20 Jamné 592 Ždírec (HB) 35

20 Jamné 593 Břevnice 34

20 Jamné 594 Knyk 34

20 Jamné 595 Horní Krupá 37



20 Jamné 596 Radostín (HB) 38

20 Jamné 597 Olešná (HB) 40

20 Jamné 598 Skuhrov 42

20 Jamné 600 Havlíčkův Brod 28

20 Jamné 610 Štoky 19

20 Jamné 611 Šlapanov 18

20 Jamné 612 Vysoká 22

20 Jamné 613 Věžnice (HB) 13

20 Jamné 614 Okrouhlička 24

20 Jamné 615 Lípa 36

20 Jamné 616 Květinov 37

20 Jamné 617 Michalovice 34

20 Jamné 618 Hurtova Lhota 35

20 Jamné 620 Dolní Město 48

20 Jamné 621 Lipnice nad Sázavou 44

20 Jamné 622 Krásná Hora 38

20 Jamné 623 Horní Paseka 56

20 Jamné 624 Kamenná Lhota 60

20 Jamné 625 Kouty (HB) 59

20 Jamné 626 Bojiště 58

20 Jamné 627 Trpišovice 54

20 Jamné 628 Kožlí 63

20 Jamné 630 Ledeč nad Sázavou 59

20 Jamné 631 Hradec 62

20 Jamné 632 Ostrov 56

20 Jamné 633 Vilémovice 54

20 Jamné 634 Chřenovice 66

20 Jamné 635 Hněvkovice 68

20 Jamné 636 Jedlá 66

20 Jamné 637 Kozlov (HB) 65

20 Jamné 638 Bělá (HB) 68

20 Jamné 640 Čejov 45

20 Jamné 641 Kejžlice 48

20 Jamné 642 Budíkov 48

20 Jamné 643 Řečice (PE) 51

20 Jamné 644 Proseč 51

20 Jamné 645 Horní Rápotice 47

20 Jamné 646 Kaliště (PE) 49

20 Jamné 647 Koberovice 52

20 Jamné 648 Vojslavice 55

20 Jamné 650 Humpolec 42

20 Jamné 651 Věž 40

20 Jamné 652 Boňkov 37

20 Jamné 653 Herálec (HB) 34

20 Jamné 654 Humpolec - Krasoňov 35

20 Jamné 655 Bystrá 44

20 Jamné 656 Vystrkov 44

20 Jamné 657 Humpolec - Kletečná 49

20 Jamné 658 Jiřice 46

20 Jamné 660 Kojčice 48

20 Jamné 661 Dehtáře 46

20 Jamné 662 Velký Rybník 43

20 Jamné 663 Mladé Bříště 41

20 Jamné 664 Mysletín 37

20 Jamné 665 Zachotín 38

20 Jamné 666 Svépravice 53

20 Jamné 667 Krasíkovice 49

20 Jamné 668 Sedlice 53



20 Jamné 670 Košetice 62

20 Jamné 671 Onšov 66

20 Jamné 672 Křelovice 57

20 Jamné 673 Želiv 53

20 Jamné 674 Humpolec - Petrovice 49

20 Jamné 675 Senožaty 56

20 Jamné 676 Syrov 59

20 Jamné 677 Hořice 61

20 Jamné 678 Ježov 65

20 Jamné 680 Lukavec 72

20 Jamné 681 Čáslavsko 76

20 Jamné 682 Vyklantice 68

20 Jamné 683 Křešín 72

20 Jamné 684 Chýstovice 69

20 Jamné 685 Chyšná 66

20 Jamné 686 Martinice u Onšova 64

20 Jamné 687 Buřenice 66

20 Jamné 688 Mezilesí 77

20 Jamné 690 Velká Chyška 72

20 Jamné 691 Útěchovice pod Stražištěm 70

20 Jamné 692 Lesná (PE) 68

20 Jamné 693 Samšín 67

20 Jamné 694 Bratřice 74

20 Jamné 695 Salačova Lhota 76

20 Jamné 696 Pacov - Jetřichovec 70

20 Jamné 698 Zhořec 70

20 Jamné 700 Pacov 65

20 Jamné 701 Pošná 61

20 Jamné 702 Zlátenka 58

20 Jamné 703 Eš 64

20 Jamné 704 Kámen (PE) 62

20 Jamné 705 Vysoká Lhota 60

20 Jamné 706 Věžná (PE) 65

20 Jamné 707 Obrataň 67

20 Jamné 708 Cetoraz 69

20 Jamné 710 Červená Řečice 55

20 Jamné 711 Bácovice 52

20 Jamné 712 Útěchovice 56

20 Jamné 713 Rovná 64

20 Jamné 714 Bořetice 60

20 Jamné 715 Hořepník 62

20 Jamné 716 Arneštovice 62

20 Jamné 717 Útěchovičky 56

20 Jamné 718 Litohošť 58

20 Jamné 720 Černovice 69

20 Jamné 721 Lidmaň 63

20 Jamné 722 Moraveč 58

20 Jamné 723 Černovice - Benešov 69

20 Jamné 724 Mnich - Chválkov 69

20 Jamné 725 Mnich 69

20 Jamné 726 Bořetín 71

20 Jamné 727 Hojovice 74

20 Jamné 728 Křeč 73

20 Jamné 730 Nová Cerekev 55

20 Jamné 731 Čížkov 53

20 Jamné 732 Ondřejov 50

20 Jamné 733 Ústrašín 52

20 Jamné 734 Libkova Voda 50



20 Jamné 735 Božejov 55

20 Jamné 736 Nová Cerekev - Markvarec 60

20 Jamné 737 Střítež (PE) 57

20 Jamné 738 Leskovice 56

20 Jamné 740 Kamenice nad Lipou 60

20 Jamné 741 Častrov 51

20 Jamné 742 Veselá 48

20 Jamné 743 Žirovnice 52

20 Jamné 744 Lhota - Vlasenice 56

20 Jamné 745 Rodinov 60

20 Jamné 746 Včelnička 63

20 Jamné 747 Bohdalín 65

20 Jamné 748 Těmice 63

20 Jamné 750 Počátky 48

20 Jamné 751 Polesí 48

20 Jamné 752 Bělá (PE) 45

20 Jamné 753 Horní Cerekev 38

20 Jamné 754 Nová Buková 42

20 Jamné 755 Dobrá Voda (PE) 45

20 Jamné 756 Pelhřimov - Janovice 51

20 Jamné 757 Horní Ves 42

20 Jamné 758 Stojčín 51

20 Jamné 760 Nový Rychnov 35

20 Jamné 761 Střítež pod Křemešníkem 35

20 Jamné 762 Vyskytná 32

20 Jamné 763 Pelhřimov - Radňov 40

20 Jamné 764 Pavlov (PE) 44

20 Jamné 765 Proseč pod Křemešníkem 38

20 Jamné 766 Putimov 40

20 Jamné 767 Olešná (PE) 41

20 Jamné 768 Pelhřimov - Strměchy 37

20 Jamné 770 Rynárec 49

20 Jamné 771 Zajíčkov 47

20 Jamné 772 Mezná 54

20 Jamné 773 Čelistná 53

20 Jamné 774 Vokov 48

20 Jamné 800 Pelhřimov 44

20 Jamné 900 Brno - Bus - JMK 80

20 Jamné 914 Borovník - JMK 46

20 Jamné 920 Tavíkovice - JMK 69

20 Jamné 921 Rešice - JMK 65

21 Zhoř 1 Jihlava 17

21 Zhoř 10 Polná 7

21 Zhoř 11 Brzkov 13

21 Zhoř 12 Záborná 8

21 Zhoř 13 Věžnička 11

21 Zhoř 14 Ždírec (JI) 13

21 Zhoř 15 Měšín 15

21 Zhoř 16 Střítež (JI) 16

21 Zhoř 17 Dobronín 13

21 Zhoř 18 Kamenná (JI) 12

21 Zhoř 20 Jamné 4

21 Zhoř 21 Zhoř 0

21 Zhoř 22 Rybné 4

21 Zhoř 23 Nadějov 2

21 Zhoř 24 Jersín 7

21 Zhoř 25 Arnolec 6

21 Zhoř 26 Stáj 3



21 Zhoř 27 Dobroutov 4

21 Zhoř 28 Věžnice (JI) 6

21 Zhoř 30 Luka nad Jihlavou 11

21 Zhoř 31 Velký Beranov 11

21 Zhoř 32 Kozlov (JI) 8

21 Zhoř 33 Vysoké Studnice 9

21 Zhoř 34 Bítovčice 14

21 Zhoř 35 Kamenice 11

21 Zhoř 36 Puklice 16

21 Zhoř 37 Brtnice 17

21 Zhoř 38 Kněžice (JI) 22

21 Zhoř 40 Stonařov 25

21 Zhoř 41 Suchá 27

21 Zhoř 42 Vílanec 25

21 Zhoř 43 Rančířov 22

21 Zhoř 44 Cerekvička - Rosice 27

21 Zhoř 45 Otín (JI) 27

21 Zhoř 46 Pavlov (JI) 31

21 Zhoř 47 Dlouhá Brtnice 30

21 Zhoř 48 Hladov 32

21 Zhoř 50 Třešť 33

21 Zhoř 51 Hubenov 27

21 Zhoř 52 Dvorce 24

21 Zhoř 53 Cejle 26

21 Zhoř 54 Kostelec 26

21 Zhoř 55 Jezdovice 31

21 Zhoř 56 Růžená 39

21 Zhoř 57 Hodice 36

21 Zhoř 58 Panenská Rozsíčka 37

21 Zhoř 60 Batelov 36

21 Zhoř 61 Rohozná 36

21 Zhoř 62 Dolní Cerekev 30

21 Zhoř 63 Švábov 39

21 Zhoř 64 Jihlávka 47

21 Zhoř 65 Horní Dubenky 45

21 Zhoř 66 Kaliště (JI) 47

21 Zhoř 67 Klatovec 49

21 Zhoř 68 Panské Dubenky 51

21 Zhoř 70 Vyskytná nad Jihlavou 23

21 Zhoř 71 Ježená 27

21 Zhoř 72 Dušejov 30

21 Zhoř 73 Hojkov 33

21 Zhoř 74 Milíčov 35

21 Zhoř 75 Jankov 39

21 Zhoř 76 Opatov (JI) 34

21 Zhoř 77 Dudín 37

21 Zhoř 78 Šimanov 31

21 Zhoř 80 Větrný Jeníkov 30

21 Zhoř 81 Smrčná 29

21 Zhoř 82 Hybrálec 21

21 Zhoř 83 Bílý Kámen 24

21 Zhoř 84 Kalhov 33

21 Zhoř 85 Ústí 36

21 Zhoř 86 Skorkov 35

21 Zhoř 87 Úsobí 35

21 Zhoř 88 Úhořilka 38

21 Zhoř 90 Mrákotín 49

21 Zhoř 91 Řásná 47



21 Zhoř 92 Řídelov 45

21 Zhoř 93 Doupě 42

21 Zhoř 94 Olší 53

21 Zhoř 95 Borovná 51

21 Zhoř 96 Horní Myslová 48

21 Zhoř 97 Kostelní Myslová 50

21 Zhoř 98 Mysletice 52

21 Zhoř 100 Telč 42

21 Zhoř 101 Krahulčí 46

21 Zhoř 102 Hostětice 46

21 Zhoř 103 Vanov 47

21 Zhoř 104 Volevčice 44

21 Zhoř 105 Mysliboř 45

21 Zhoř 106 Sedlejov 42

21 Zhoř 107 Třeštice 40

21 Zhoř 108 Nevcehle 35

21 Zhoř 110 Stará Říše 37

21 Zhoř 111 Markvartice (JI) 36

21 Zhoř 112 Svojkovice 39

21 Zhoř 113 Rozseč (JI) 41

21 Zhoř 114 Olšany 39

21 Zhoř 115 Ořechov (JI) 39

21 Zhoř 116 Žatec 38

21 Zhoř 117 Zvolenovice 46

21 Zhoř 118 Bohuslavice 41

21 Zhoř 120 Nová Říše 43

21 Zhoř 121 Zdeňkov 41

21 Zhoř 122 Krasonice 45

21 Zhoř 123 Knínice 48

21 Zhoř 124 Radkov (JI) 47

21 Zhoř 125 Strachoňovice 49

21 Zhoř 126 Černíč 49

21 Zhoř 127 Dolní Vilímeč 48

21 Zhoř 128 Vystrčenovice 46

21 Zhoř 130 Želetava 37

21 Zhoř 131 Lesná (TR) 34

21 Zhoř 132 Babice 47

21 Zhoř 133 Cidlina 42

21 Zhoř 134 Lesonice 45

21 Zhoř 135 Jakubov u Moravských Budějovic 47

21 Zhoř 136 Litohoř 49

21 Zhoř 137 Komárovice 48

21 Zhoř 138 Martínkov 44

21 Zhoř 140 Budkov 52

21 Zhoř 141 Meziříčko (TR) 42

21 Zhoř 142 Radkovice u Budče 50

21 Zhoř 143 Štěpkov 50

21 Zhoř 144 Domamil 46

21 Zhoř 145 Chotěbudice 60

21 Zhoř 146 Lomy 57

21 Zhoř 147 Oponešice 54

21 Zhoř 148 Třebelovice 56

21 Zhoř 150 Jemnice 64

21 Zhoř 151 Jiratice 67

21 Zhoř 152 Police 65

21 Zhoř 153 Radotice 69

21 Zhoř 154 Menhartice 68

21 Zhoř 155 Pálovice 68



21 Zhoř 156 Lhotice 61

21 Zhoř 157 Slavíkovice 62

21 Zhoř 158 Mladoňovice 59

21 Zhoř 160 Nové Syrovice 59

21 Zhoř 161 Láz 61

21 Zhoř 162 Dešov 65

21 Zhoř 163 Kostníky 63

21 Zhoř 164 Kdousov 61

21 Zhoř 165 Hornice 63

21 Zhoř 166 Kojatice 65

21 Zhoř 167 Dědice 58

21 Zhoř 168 Rácovice 58

21 Zhoř 170 Moravské Budějovice 53

21 Zhoř 171 Lukov 55

21 Zhoř 172 Vícenice 53

21 Zhoř 173 Dolní Lažany 51

21 Zhoř 174 Šebkovice 48

21 Zhoř 175 Bohušice 56

21 Zhoř 176 Blatnice 56

21 Zhoř 177 Zvěrkovice 62

21 Zhoř 180 Čáslavice 44

21 Zhoř 181 Římov 41

21 Zhoř 182 Štěměchy 34

21 Zhoř 183 Předín 31

21 Zhoř 184 Opatov (TR) 28

21 Zhoř 185 Kojetice 44

21 Zhoř 186 Mikulovice 46

21 Zhoř 187 Horní Újezd 47

21 Zhoř 188 Loukovice 47

21 Zhoř 190 Stařeč 37

21 Zhoř 191 Mastník 39

21 Zhoř 192 Rokytnice nad Rokytnou 39

21 Zhoř 193 Chlístov 37

21 Zhoř 194 Markvartice (TR) 37

21 Zhoř 195 Čechočovice 39

21 Zhoř 196 Krahulov 33

21 Zhoř 197 Hvězdoňovice 33

21 Zhoř 198 Pokojovice 31

21 Zhoř 200 Třebíč 36

21 Zhoř 210 Okříšky 28

21 Zhoř 211 Přibyslavice 31

21 Zhoř 212 Petrovice 30

21 Zhoř 213 Heraltice 29

21 Zhoř 214 Zašovice 24

21 Zhoř 215 Nová Ves (TR) 31

21 Zhoř 216 Radonín 29

21 Zhoř 217 Číchov 25

21 Zhoř 218 Bransouze 22

21 Zhoř 220 Čechtín 24

21 Zhoř 221 Benetice 31

21 Zhoř 222 Okřešice 38

21 Zhoř 223 Číhalín 28

21 Zhoř 224 Červená Lhota 26

21 Zhoř 225 Kouty (TR) 20

21 Zhoř 226 Chlum 22

21 Zhoř 227 Horní Smrčné 19

21 Zhoř 228 Radošov 16

21 Zhoř 230 Rudíkov 31



21 Zhoř 231 Přeckov 34

21 Zhoř 232 Hroznatín 34

21 Zhoř 233 Bochovice 24

21 Zhoř 234 Svatoslav 28

21 Zhoř 235 Horní Heřmanice 25

21 Zhoř 236 Nový Telečkov 28

21 Zhoř 237 Vlčatín 29

21 Zhoř 238 Hodov 38

21 Zhoř 240 Budišov 37

21 Zhoř 241 Nárameč 34

21 Zhoř 242 Trnava 37

21 Zhoř 243 Studnice 38

21 Zhoř 244 Rohy 35

21 Zhoř 245 Kamenná (TR) 41

21 Zhoř 246 Pyšel 42

21 Zhoř 247 Pozďatín 42

21 Zhoř 248 Kojatín 41

21 Zhoř 250 Vladislav 39

21 Zhoř 251 Valdíkov 37

21 Zhoř 252 Smrk 40

21 Zhoř 254 Slavičky 46

21 Zhoř 255 Dolní Vilémovice 49

21 Zhoř 256 Klučov 45

21 Zhoř 257 Střítež (TR) 41

21 Zhoř 258 Kožichovice 41

21 Zhoř 260 Jaroměřice nad Rokytnou 53

21 Zhoř 261 Lesůňky 51

21 Zhoř 262 Výčapy 48

21 Zhoř 263 Třebíč - Slavice 44

21 Zhoř 264 Petrůvky 44

21 Zhoř 265 Lipník 48

21 Zhoř 266 Myslibořice 56

21 Zhoř 267 Zárubice 52

21 Zhoř 268 Odunec 55

21 Zhoř 270 Hrotovice 60

21 Zhoř 271 Valeč 53

21 Zhoř 272 Dalešice 58

21 Zhoř 273 Stropešín 55

21 Zhoř 274 Třebenice 50

21 Zhoř 275 Račice (TR) 57

21 Zhoř 276 Bačice 59

21 Zhoř 277 Příštpo 58

21 Zhoř 278 Radkovice u Hrotovic 62

21 Zhoř 280 Rouchovany 65

21 Zhoř 281 Slavětice 59

21 Zhoř 282 Kramolín 55

21 Zhoř 283 Kladeruby nad Oslavou 55

21 Zhoř 284 Mohelno 57

21 Zhoř 285 Lhánice 60

21 Zhoř 286 Dukovany 62

21 Zhoř 287 Litovany 65

21 Zhoř 288 Biskupice - Pulkov 66

21 Zhoř 290 Hartvíkovice 48

21 Zhoř 291 Kozlany 47

21 Zhoř 292 Koněšín 45

21 Zhoř 293 Studenec 45

21 Zhoř 294 Vícenice u Náměště n. O. 49

21 Zhoř 295 Březník 60



21 Zhoř 296 Kuroslepy 58

21 Zhoř 297 Sedlec 53

21 Zhoř 298 Popůvky 52

21 Zhoř 300 Náměšť nad Oslavou 51

21 Zhoř 301 Jinošov 49

21 Zhoř 302 Hluboké 52

21 Zhoř 303 Kralice nad Oslavou 57

21 Zhoř 304 Sudice 62

21 Zhoř 305 Rapotice 62

21 Zhoř 306 Ocmanice 47

21 Zhoř 307 Zahrádka 44

21 Zhoř 308 Čikov 43

21 Zhoř 310 Velká Bíteš 46

21 Zhoř 311 Křoví 48

21 Zhoř 312 Krokočín 52

21 Zhoř 313 Jasenice 45

21 Zhoř 314 Nové Sady 44

21 Zhoř 315 Velká Bíteš - Březka 41

21 Zhoř 316 Tasov 38

21 Zhoř 317 Oslava 35

21 Zhoř 318 Dolní Heřmanice 33

21 Zhoř 320 Osová Bítýška 39

21 Zhoř 321 Skřinářov 42

21 Zhoř 322 Březí 44

21 Zhoř 323 Rozseč (ZD) 46

21 Zhoř 324 Březské 44

21 Zhoř 325 Vlkov 41

21 Zhoř 326 Záblatí 40

21 Zhoř 327 Ruda 34

21 Zhoř 328 Jabloňov 32

21 Zhoř 330 Velké Meziříčí 25

21 Zhoř 331 Lavičky 20

21 Zhoř 332 Velké Meziříčí - Olší 24

21 Zhoř 333 Netín 20

21 Zhoř 334 Zadní Zhořec 22

21 Zhoř 335 Bory 27

21 Zhoř 336 Vídeň 28

21 Zhoř 337 Martinice 29

21 Zhoř 338 Březejc 32

21 Zhoř 340 Křižanov 35

21 Zhoř 341 Kadolec 38

21 Zhoř 342 Heřmanov 41

21 Zhoř 343 Nová Ves (ZD) 43

21 Zhoř 344 Vidonín 45

21 Zhoř 345 Ořechov (ZD) 36

21 Zhoř 346 Sviny 35

21 Zhoř 347 Kozlov (ZD) 33

21 Zhoř 348 Dobrá Voda (ZD) 31

21 Zhoř 350 Oslavice 28

21 Zhoř 351 Osové 31

21 Zhoř 352 Petráveč 29

21 Zhoř 353 Oslavička 31

21 Zhoř 354 Baliny 31

21 Zhoř 355 Uhřínov 22

21 Zhoř 356 Horní Radslavice 21

21 Zhoř 357 Pavlínov 19

21 Zhoř 358 Otín (ZD) 18

21 Zhoř 360 Měřín 14



21 Zhoř 361 Černá 11

21 Zhoř 362 Blízkov 16

21 Zhoř 363 Kyjov 14

21 Zhoř 364 Pavlov (ZD) 17

21 Zhoř 365 Znětínek 16

21 Zhoř 366 Stránecká Zhoř 17

21 Zhoř 367 Chlumek 17

21 Zhoř 368 Meziříčko (ZD) 11

21 Zhoř 370 Ostrov nad Oslavou 23

21 Zhoř 371 Obyčtov 25

21 Zhoř 372 Hodíškov 28

21 Zhoř 373 Bohdalec 29

21 Zhoř 374 Rousměrov 28

21 Zhoř 375 Krásněves 22

21 Zhoř 376 Radostín nad Oslavou 19

21 Zhoř 377 Sazomín 25

21 Zhoř 378 Vatín 27

21 Zhoř 380 Moravec 40

21 Zhoř 381 Radkov (ZD) 43

21 Zhoř 382 Dolní Libochová 43

21 Zhoř 383 Horní Libochová 40

21 Zhoř 384 Kundratice 38

21 Zhoř 385 Jívoví 38

21 Zhoř 386 Pikárec 38

21 Zhoř 387 Radenice 34

21 Zhoř 388 Sklené nad Oslavou 31

21 Zhoř 390 Bobrová 34

21 Zhoř 391 Radešínská Svratka 36

21 Zhoř 392 Dlouhé 38

21 Zhoř 393 Mirošov (ZD) 37

21 Zhoř 394 Bobrůvka 35

21 Zhoř 395 Radešín 32

21 Zhoř 396 Podolí 34

21 Zhoř 397 Řečice (ZD) 34

21 Zhoř 398 Jámy 30

21 Zhoř 400 Žďár nad Sázavou 22

21 Zhoř 410 Nové Město na Moravě 36

21 Zhoř 411 Kuklík 46

21 Zhoř 412 Věcov 46

21 Zhoř 413 Zubří 39

21 Zhoř 414 Rovné 44

21 Zhoř 415 Křídla 41

21 Zhoř 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 40

21 Zhoř 417 Radňovice 32

21 Zhoř 418 Vlachovice 37

21 Zhoř 420 Bystřice nad Perštejnem 48

21 Zhoř 421 Ždánice 51

21 Zhoř 422 Písečné 54

21 Zhoř 423 Věchnov 53

21 Zhoř 424 Rodkov 43

21 Zhoř 425 Rozsochy 47

21 Zhoř 426 Bohuňov 54

21 Zhoř 427 Lísek 51

21 Zhoř 428 Velké Janovice 56

21 Zhoř 430 Strážek 43

21 Zhoř 431 Blažkov 40

21 Zhoř 432 Zvole 39

21 Zhoř 433 Dolní Rožínka 42



21 Zhoř 434 Rožná 46

21 Zhoř 435 Bukov 45

21 Zhoř 436 Střítež (ZD) 49

21 Zhoř 437 Sejřek 54

21 Zhoř 438 Moravecké Pavlovice 51

21 Zhoř 440 Štěpánov nad Svratkou 55

21 Zhoř 441 Koroužné 58

21 Zhoř 442 Vír 56

21 Zhoř 443 Věstín 59

21 Zhoř 444 Prosetín 64

21 Zhoř 445 Skorotice 63

21 Zhoř 446 Ujčov 58

21 Zhoř 447 Býšovec 56

21 Zhoř 448 Věžná (ZD) 49

21 Zhoř 450 Rovečné 61

21 Zhoř 451 Nyklovice 64

21 Zhoř 452 Velké Tresné 65

21 Zhoř 453 Chlum - Korouhvice 60

21 Zhoř 454 Dalečín 58

21 Zhoř 455 Strachujov 54

21 Zhoř 456 Unčín 56

21 Zhoř 457 Ubušínek 58

21 Zhoř 458 Sulkovec 61

21 Zhoř 460 Sněžné 44

21 Zhoř 461 Křižánky 50

21 Zhoř 462 Krásné 51

21 Zhoř 463 Daňkovice 47

21 Zhoř 464 Borovnice 56

21 Zhoř 465 Jimramov 51

21 Zhoř 466 Nový Jimramov 52

21 Zhoř 467 Líšná 48

21 Zhoř 468 Kadov 40

21 Zhoř 470 Svratka 45

21 Zhoř 471 Chlumětín 49

21 Zhoř 472 Herálec (ZD) 40

21 Zhoř 473 Cikháj 34

21 Zhoř 474 Fryšava pod Žákovou horou 37

21 Zhoř 475 Tři Studně 35

21 Zhoř 476 Sklené 32

21 Zhoř 477 Počítky 28

21 Zhoř 478 Lhotka 32

21 Zhoř 480 Nové Veselí 16

21 Zhoř 481 Budeč (ZD) 18

21 Zhoř 482 Březí nad Oslavou 18

21 Zhoř 483 Kotlasy 20

21 Zhoř 484 Pokojov 14

21 Zhoř 485 Bohdalov 11

21 Zhoř 486 Rudolec 7

21 Zhoř 487 Újezd 18

21 Zhoř 488 Matějov 20

21 Zhoř 490 Vojnův Městec 39

21 Zhoř 491 Karlov 35

21 Zhoř 492 Škrdlovice 33

21 Zhoř 493 Světnov 31

21 Zhoř 494 Polnička 30

21 Zhoř 495 Račín 32

21 Zhoř 496 Vepřová 29

21 Zhoř 497 Radostín (ZD) 43



21 Zhoř 498 Krucemburk 39

21 Zhoř 500 Chotěboř 39

21 Zhoř 501 Slavětín 31

21 Zhoř 502 Oudoleň 30

21 Zhoř 503 Jitkov 33

21 Zhoř 504 Česká Bělá 30

21 Zhoř 505 Rozsochatec 36

21 Zhoř 506 Čachotín 39

21 Zhoř 507 Jilem 44

21 Zhoř 508 Sedletín 46

21 Zhoř 510 Přibyslav 19

21 Zhoř 511 Žižkovo Pole 24

21 Zhoř 512 Modlíkov 24

21 Zhoř 513 Havlíčkova Borová 27

21 Zhoř 514 Dlouhá Ves 25

21 Zhoř 515 Bartoušov 28

21 Zhoř 516 Pohled 29

21 Zhoř 517 Stříbrné Hory 25

21 Zhoř 518 Krátká Ves 32

21 Zhoř 520 Velká Losenice 24

21 Zhoř 521 Sázava 21

21 Zhoř 522 Hamry nad Sázavou 25

21 Zhoř 523 Sirákov 14

21 Zhoř 524 Poděšín 12

21 Zhoř 525 Nížkov 15

21 Zhoř 526 Olešenka 19

21 Zhoř 527 Nové Dvory 25

21 Zhoř 528 Malá Losenice 25

21 Zhoř 530 Ždírec nad Doubravou 36

21 Zhoř 531 Údavy 41

21 Zhoř 532 Sobíňov 39

21 Zhoř 533 Podmoklany 41

21 Zhoř 534 Bezděkov 46

21 Zhoř 535 Sloupno 44

21 Zhoř 536 Slavíkov 43

21 Zhoř 537 Libice nad Doubravou 44

21 Zhoř 538 Libice n. D. - Barovice 48

21 Zhoř 540 Maleč 47

21 Zhoř 541 Rušinov 51

21 Zhoř 542 Klokočov 53

21 Zhoř 543 Lány 46

21 Zhoř 544 Nová Ves u Chotěboře 44

21 Zhoř 545 Víska 46

21 Zhoř 546 Čečkovice 49

21 Zhoř 547 Jeřišno 51

21 Zhoř 548 Borek 50

21 Zhoř 550 Golčův Jeníkov 57

21 Zhoř 551 Skryje 61

21 Zhoř 552 Zvěstovice 63

21 Zhoř 553 Vilémov 55

21 Zhoř 554 Kraborovice 52

21 Zhoř 555 Uhelná Příbram 47

21 Zhoř 556 Nejepín 46

21 Zhoř 557 Nová Ves u Leštiny 60

21 Zhoř 558 Podmoky 62

21 Zhoř 560 Habry 50

21 Zhoř 561 Rybníček 53

21 Zhoř 562 Leškovice 55



21 Zhoř 563 Vepříkov 48

21 Zhoř 564 Kámen (HB) 44

21 Zhoř 565 Tis 45

21 Zhoř 566 Habry - Zboží 49

21 Zhoř 567 Bačkov 51

21 Zhoř 568 Chrtníč 55

21 Zhoř 570 Leština u Světlé 57

21 Zhoř 571 Sázavka 53

21 Zhoř 572 Kunemil 49

21 Zhoř 573 Ovesná Lhota 52

21 Zhoř 574 Vlkanov 52

21 Zhoř 575 Prosíčka 59

21 Zhoř 576 Pavlov (HB) 53

21 Zhoř 577 Kynice 59

21 Zhoř 578 Číhošť 56

21 Zhoř 580 Světlá nad Sázavou 44

21 Zhoř 581 Druhanov 48

21 Zhoř 582 Příseka 42

21 Zhoř 583 Malčín 41

21 Zhoř 584 Pohleď 39

21 Zhoř 585 Lučice 37

21 Zhoř 586 Veselý Žďár 34

21 Zhoř 587 Okrouhlice 36

21 Zhoř 588 Nová Ves u Světlé 42

21 Zhoř 590 Dolní Krupá 37

21 Zhoř 591 Kojetín 33

21 Zhoř 592 Ždírec (HB) 32

21 Zhoř 593 Břevnice 33

21 Zhoř 594 Knyk 33

21 Zhoř 595 Horní Krupá 36

21 Zhoř 596 Radostín (HB) 37

21 Zhoř 597 Olešná (HB) 39

21 Zhoř 598 Skuhrov 41

21 Zhoř 600 Havlíčkův Brod 27

21 Zhoř 610 Štoky 18

21 Zhoř 611 Šlapanov 17

21 Zhoř 612 Vysoká 21

21 Zhoř 613 Věžnice (HB) 12

21 Zhoř 614 Okrouhlička 23

21 Zhoř 615 Lípa 35

21 Zhoř 616 Květinov 36

21 Zhoř 617 Michalovice 33

21 Zhoř 618 Hurtova Lhota 34

21 Zhoř 620 Dolní Město 47

21 Zhoř 621 Lipnice nad Sázavou 43

21 Zhoř 622 Krásná Hora 37

21 Zhoř 623 Horní Paseka 55

21 Zhoř 624 Kamenná Lhota 59

21 Zhoř 625 Kouty (HB) 58

21 Zhoř 626 Bojiště 57

21 Zhoř 627 Trpišovice 53

21 Zhoř 628 Kožlí 62

21 Zhoř 630 Ledeč nad Sázavou 58

21 Zhoř 631 Hradec 61

21 Zhoř 632 Ostrov 55

21 Zhoř 633 Vilémovice 53

21 Zhoř 634 Chřenovice 65

21 Zhoř 635 Hněvkovice 67



21 Zhoř 636 Jedlá 65

21 Zhoř 637 Kozlov (HB) 64

21 Zhoř 638 Bělá (HB) 67

21 Zhoř 640 Čejov 49

21 Zhoř 641 Kejžlice 52

21 Zhoř 642 Budíkov 52

21 Zhoř 643 Řečice (PE) 52

21 Zhoř 644 Proseč 55

21 Zhoř 645 Horní Rápotice 51

21 Zhoř 646 Kaliště (PE) 53

21 Zhoř 647 Koberovice 56

21 Zhoř 648 Vojslavice 59

21 Zhoř 650 Humpolec 46

21 Zhoř 651 Věž 39

21 Zhoř 652 Boňkov 41

21 Zhoř 653 Herálec (HB) 38

21 Zhoř 654 Humpolec - Krasoňov 39

21 Zhoř 655 Bystrá 48

21 Zhoř 656 Vystrkov 48

21 Zhoř 657 Humpolec - Kletečná 53

21 Zhoř 658 Jiřice 50

21 Zhoř 660 Kojčice 52

21 Zhoř 661 Dehtáře 50

21 Zhoř 662 Velký Rybník 47

21 Zhoř 663 Mladé Bříště 45

21 Zhoř 664 Mysletín 41

21 Zhoř 665 Zachotín 42

21 Zhoř 666 Svépravice 57

21 Zhoř 667 Krasíkovice 53

21 Zhoř 668 Sedlice 57

21 Zhoř 670 Košetice 66

21 Zhoř 671 Onšov 70

21 Zhoř 672 Křelovice 61

21 Zhoř 673 Želiv 57

21 Zhoř 674 Humpolec - Petrovice 53

21 Zhoř 675 Senožaty 60

21 Zhoř 676 Syrov 63

21 Zhoř 677 Hořice 65

21 Zhoř 678 Ježov 69

21 Zhoř 680 Lukavec 76

21 Zhoř 681 Čáslavsko 80

21 Zhoř 682 Vyklantice 72

21 Zhoř 683 Křešín 76

21 Zhoř 684 Chýstovice 73

21 Zhoř 685 Chyšná 70

21 Zhoř 686 Martinice u Onšova 68

21 Zhoř 687 Buřenice 70

21 Zhoř 688 Mezilesí 81

21 Zhoř 690 Velká Chyška 76

21 Zhoř 691 Útěchovice pod Stražištěm 74

21 Zhoř 692 Lesná (PE) 72

21 Zhoř 693 Samšín 71

21 Zhoř 694 Bratřice 78

21 Zhoř 695 Salačova Lhota 80

21 Zhoř 696 Pacov - Jetřichovec 74

21 Zhoř 698 Zhořec 74

21 Zhoř 700 Pacov 69

21 Zhoř 701 Pošná 65



21 Zhoř 702 Zlátenka 62

21 Zhoř 703 Eš 68

21 Zhoř 704 Kámen (PE) 66

21 Zhoř 705 Vysoká Lhota 64

21 Zhoř 706 Věžná (PE) 69

21 Zhoř 707 Obrataň 71

21 Zhoř 708 Cetoraz 73

21 Zhoř 710 Červená Řečice 59

21 Zhoř 711 Bácovice 56

21 Zhoř 712 Útěchovice 60

21 Zhoř 713 Rovná 68

21 Zhoř 714 Bořetice 64

21 Zhoř 715 Hořepník 66

21 Zhoř 716 Arneštovice 66

21 Zhoř 717 Útěchovičky 60

21 Zhoř 718 Litohošť 62

21 Zhoř 720 Černovice 73

21 Zhoř 721 Lidmaň 67

21 Zhoř 722 Moraveč 62

21 Zhoř 723 Černovice - Benešov 73

21 Zhoř 724 Mnich - Chválkov 73

21 Zhoř 725 Mnich 73

21 Zhoř 726 Bořetín 75

21 Zhoř 727 Hojovice 78

21 Zhoř 728 Křeč 77

21 Zhoř 730 Nová Cerekev 59

21 Zhoř 731 Čížkov 57

21 Zhoř 732 Ondřejov 54

21 Zhoř 733 Ústrašín 56

21 Zhoř 734 Libkova Voda 54

21 Zhoř 735 Božejov 59

21 Zhoř 736 Nová Cerekev - Markvarec 64

21 Zhoř 737 Střítež (PE) 61

21 Zhoř 738 Leskovice 60

21 Zhoř 740 Kamenice nad Lipou 64

21 Zhoř 741 Častrov 55

21 Zhoř 742 Veselá 52

21 Zhoř 743 Žirovnice 56

21 Zhoř 744 Lhota - Vlasenice 60

21 Zhoř 745 Rodinov 64

21 Zhoř 746 Včelnička 67

21 Zhoř 747 Bohdalín 69

21 Zhoř 748 Těmice 67

21 Zhoř 750 Počátky 52

21 Zhoř 751 Polesí 52

21 Zhoř 752 Bělá (PE) 49

21 Zhoř 753 Horní Cerekev 42

21 Zhoř 754 Nová Buková 46

21 Zhoř 755 Dobrá Voda (PE) 49

21 Zhoř 756 Pelhřimov - Janovice 55

21 Zhoř 757 Horní Ves 46

21 Zhoř 758 Stojčín 55

21 Zhoř 760 Nový Rychnov 39

21 Zhoř 761 Střítež pod Křemešníkem 39

21 Zhoř 762 Vyskytná 36

21 Zhoř 763 Pelhřimov - Radňov 44

21 Zhoř 764 Pavlov (PE) 48

21 Zhoř 765 Proseč pod Křemešníkem 42



21 Zhoř 766 Putimov 44

21 Zhoř 767 Olešná (PE) 45

21 Zhoř 768 Pelhřimov - Strměchy 41

21 Zhoř 770 Rynárec 53

21 Zhoř 771 Zajíčkov 51

21 Zhoř 772 Mezná 58

21 Zhoř 773 Čelistná 57

21 Zhoř 774 Vokov 52

21 Zhoř 800 Pelhřimov 48

21 Zhoř 900 Brno - Bus - JMK 81

21 Zhoř 914 Borovník - JMK 47

21 Zhoř 920 Tavíkovice - JMK 71

21 Zhoř 921 Rešice - JMK 67

22 Rybné 1 Jihlava 15

22 Rybné 10 Polná 10

22 Rybné 11 Brzkov 16

22 Rybné 12 Záborná 12

22 Rybné 13 Věžnička 14

22 Rybné 14 Ždírec (JI) 16

22 Rybné 15 Měšín 18

22 Rybné 16 Střítež (JI) 19

22 Rybné 17 Dobronín 16

22 Rybné 18 Kamenná (JI) 15

22 Rybné 20 Jamné 2

22 Rybné 21 Zhoř 4

22 Rybné 22 Rybné 0

22 Rybné 23 Nadějov 2

22 Rybné 24 Jersín 7

22 Rybné 25 Arnolec 9

22 Rybné 26 Stáj 7

22 Rybné 27 Dobroutov 7

22 Rybné 28 Věžnice (JI) 2

22 Rybné 30 Luka nad Jihlavou 9

22 Rybné 31 Velký Beranov 9

22 Rybné 32 Kozlov (JI) 6

22 Rybné 33 Vysoké Studnice 5

22 Rybné 34 Bítovčice 12

22 Rybné 35 Kamenice 7

22 Rybné 36 Puklice 14

22 Rybné 37 Brtnice 15

22 Rybné 38 Kněžice (JI) 20

22 Rybné 40 Stonařov 23

22 Rybné 41 Suchá 25

22 Rybné 42 Vílanec 23

22 Rybné 43 Rančířov 20

22 Rybné 44 Cerekvička - Rosice 25

22 Rybné 45 Otín (JI) 25

22 Rybné 46 Pavlov (JI) 29

22 Rybné 47 Dlouhá Brtnice 28

22 Rybné 48 Hladov 30

22 Rybné 50 Třešť 31

22 Rybné 51 Hubenov 25

22 Rybné 52 Dvorce 22

22 Rybné 53 Cejle 24

22 Rybné 54 Kostelec 24

22 Rybné 55 Jezdovice 29

22 Rybné 56 Růžená 37

22 Rybné 57 Hodice 34



22 Rybné 58 Panenská Rozsíčka 35

22 Rybné 60 Batelov 34

22 Rybné 61 Rohozná 34

22 Rybné 62 Dolní Cerekev 28

22 Rybné 63 Švábov 37

22 Rybné 64 Jihlávka 45

22 Rybné 65 Horní Dubenky 43

22 Rybné 66 Kaliště (JI) 45

22 Rybné 67 Klatovec 47

22 Rybné 68 Panské Dubenky 49

22 Rybné 70 Vyskytná nad Jihlavou 21

22 Rybné 71 Ježená 25

22 Rybné 72 Dušejov 28

22 Rybné 73 Hojkov 31

22 Rybné 74 Milíčov 33

22 Rybné 75 Jankov 37

22 Rybné 76 Opatov (JI) 32

22 Rybné 77 Dudín 35

22 Rybné 78 Šimanov 29

22 Rybné 80 Větrný Jeníkov 28

22 Rybné 81 Smrčná 27

22 Rybné 82 Hybrálec 19

22 Rybné 83 Bílý Kámen 22

22 Rybné 84 Kalhov 31

22 Rybné 85 Ústí 34

22 Rybné 86 Skorkov 33

22 Rybné 87 Úsobí 33

22 Rybné 88 Úhořilka 38

22 Rybné 90 Mrákotín 47

22 Rybné 91 Řásná 45

22 Rybné 92 Řídelov 43

22 Rybné 93 Doupě 40

22 Rybné 94 Olší 51

22 Rybné 95 Borovná 49

22 Rybné 96 Horní Myslová 46

22 Rybné 97 Kostelní Myslová 48

22 Rybné 98 Mysletice 50

22 Rybné 100 Telč 40

22 Rybné 101 Krahulčí 44

22 Rybné 102 Hostětice 44

22 Rybné 103 Vanov 45

22 Rybné 104 Volevčice 42

22 Rybné 105 Mysliboř 43

22 Rybné 106 Sedlejov 40

22 Rybné 107 Třeštice 38

22 Rybné 108 Nevcehle 33

22 Rybné 110 Stará Říše 35

22 Rybné 111 Markvartice (JI) 34

22 Rybné 112 Svojkovice 37

22 Rybné 113 Rozseč (JI) 39

22 Rybné 114 Olšany 37

22 Rybné 115 Ořechov (JI) 37

22 Rybné 116 Žatec 36

22 Rybné 117 Zvolenovice 44

22 Rybné 118 Bohuslavice 39

22 Rybné 120 Nová Říše 41

22 Rybné 121 Zdeňkov 39

22 Rybné 122 Krasonice 43



22 Rybné 123 Knínice 46

22 Rybné 124 Radkov (JI) 45

22 Rybné 125 Strachoňovice 47

22 Rybné 126 Černíč 47

22 Rybné 127 Dolní Vilímeč 46

22 Rybné 128 Vystrčenovice 44

22 Rybné 130 Želetava 35

22 Rybné 131 Lesná (TR) 32

22 Rybné 132 Babice 45

22 Rybné 133 Cidlina 40

22 Rybné 134 Lesonice 43

22 Rybné 135 Jakubov u Moravských Budějovic 45

22 Rybné 136 Litohoř 47

22 Rybné 137 Komárovice 46

22 Rybné 138 Martínkov 42

22 Rybné 140 Budkov 50

22 Rybné 141 Meziříčko (TR) 40

22 Rybné 142 Radkovice u Budče 48

22 Rybné 143 Štěpkov 48

22 Rybné 144 Domamil 44

22 Rybné 145 Chotěbudice 58

22 Rybné 146 Lomy 55

22 Rybné 147 Oponešice 52

22 Rybné 148 Třebelovice 54

22 Rybné 150 Jemnice 62

22 Rybné 151 Jiratice 65

22 Rybné 152 Police 63

22 Rybné 153 Radotice 67

22 Rybné 154 Menhartice 66

22 Rybné 155 Pálovice 66

22 Rybné 156 Lhotice 59

22 Rybné 157 Slavíkovice 60

22 Rybné 158 Mladoňovice 57

22 Rybné 160 Nové Syrovice 57

22 Rybné 161 Láz 59

22 Rybné 162 Dešov 63

22 Rybné 163 Kostníky 61

22 Rybné 164 Kdousov 59

22 Rybné 165 Hornice 61

22 Rybné 166 Kojatice 63

22 Rybné 167 Dědice 56

22 Rybné 168 Rácovice 56

22 Rybné 170 Moravské Budějovice 51

22 Rybné 171 Lukov 53

22 Rybné 172 Vícenice 51

22 Rybné 173 Dolní Lažany 49

22 Rybné 174 Šebkovice 46

22 Rybné 175 Bohušice 53

22 Rybné 176 Blatnice 53

22 Rybné 177 Zvěrkovice 60

22 Rybné 180 Čáslavice 42

22 Rybné 181 Římov 39

22 Rybné 182 Štěměchy 32

22 Rybné 183 Předín 29

22 Rybné 184 Opatov (TR) 26

22 Rybné 185 Kojetice 42

22 Rybné 186 Mikulovice 43

22 Rybné 187 Horní Újezd 45



22 Rybné 188 Loukovice 45

22 Rybné 190 Stařeč 35

22 Rybné 191 Mastník 37

22 Rybné 192 Rokytnice nad Rokytnou 37

22 Rybné 193 Chlístov 35

22 Rybné 194 Markvartice (TR) 35

22 Rybné 195 Čechočovice 37

22 Rybné 196 Krahulov 31

22 Rybné 197 Hvězdoňovice 31

22 Rybné 198 Pokojovice 29

22 Rybné 200 Třebíč 32

22 Rybné 210 Okříšky 26

22 Rybné 211 Přibyslavice 28

22 Rybné 212 Petrovice 28

22 Rybné 213 Heraltice 27

22 Rybné 214 Zašovice 22

22 Rybné 215 Nová Ves (TR) 29

22 Rybné 216 Radonín 27

22 Rybné 217 Číchov 23

22 Rybné 218 Bransouze 20

22 Rybné 220 Čechtín 20

22 Rybné 221 Benetice 27

22 Rybné 222 Okřešice 34

22 Rybné 223 Číhalín 24

22 Rybné 224 Červená Lhota 22

22 Rybné 225 Kouty (TR) 16

22 Rybné 226 Chlum 18

22 Rybné 227 Horní Smrčné 15

22 Rybné 228 Radošov 12

22 Rybné 230 Rudíkov 27

22 Rybné 231 Přeckov 30

22 Rybné 232 Hroznatín 30

22 Rybné 233 Bochovice 20

22 Rybné 234 Svatoslav 24

22 Rybné 235 Horní Heřmanice 22

22 Rybné 236 Nový Telečkov 25

22 Rybné 237 Vlčatín 25

22 Rybné 238 Hodov 34

22 Rybné 240 Budišov 33

22 Rybné 241 Nárameč 30

22 Rybné 242 Trnava 33

22 Rybné 243 Studnice 34

22 Rybné 244 Rohy 31

22 Rybné 245 Kamenná (TR) 37

22 Rybné 246 Pyšel 38

22 Rybné 247 Pozďatín 38

22 Rybné 248 Kojatín 37

22 Rybné 250 Vladislav 35

22 Rybné 251 Valdíkov 33

22 Rybné 252 Smrk 36

22 Rybné 254 Slavičky 42

22 Rybné 255 Dolní Vilémovice 45

22 Rybné 256 Klučov 41

22 Rybné 257 Střítež (TR) 37

22 Rybné 258 Kožichovice 37

22 Rybné 260 Jaroměřice nad Rokytnou 50

22 Rybné 261 Lesůňky 49

22 Rybné 262 Výčapy 44



22 Rybné 263 Třebíč - Slavice 40

22 Rybné 264 Petrůvky 40

22 Rybné 265 Lipník 44

22 Rybné 266 Myslibořice 52

22 Rybné 267 Zárubice 48

22 Rybné 268 Odunec 51

22 Rybné 270 Hrotovice 56

22 Rybné 271 Valeč 49

22 Rybné 272 Dalešice 54

22 Rybné 273 Stropešín 51

22 Rybné 274 Třebenice 46

22 Rybné 275 Račice (TR) 53

22 Rybné 276 Bačice 55

22 Rybné 277 Příštpo 55

22 Rybné 278 Radkovice u Hrotovic 58

22 Rybné 280 Rouchovany 61

22 Rybné 281 Slavětice 55

22 Rybné 282 Kramolín 51

22 Rybné 283 Kladeruby nad Oslavou 51

22 Rybné 284 Mohelno 53

22 Rybné 285 Lhánice 56

22 Rybné 286 Dukovany 58

22 Rybné 287 Litovany 61

22 Rybné 288 Biskupice - Pulkov 62

22 Rybné 290 Hartvíkovice 44

22 Rybné 291 Kozlany 43

22 Rybné 292 Koněšín 41

22 Rybné 293 Studenec 41

22 Rybné 294 Vícenice u Náměště n. O. 45

22 Rybné 295 Březník 56

22 Rybné 296 Kuroslepy 54

22 Rybné 297 Sedlec 49

22 Rybné 298 Popůvky 48

22 Rybné 300 Náměšť nad Oslavou 47

22 Rybné 301 Jinošov 46

22 Rybné 302 Hluboké 49

22 Rybné 303 Kralice nad Oslavou 53

22 Rybné 304 Sudice 58

22 Rybné 305 Rapotice 58

22 Rybné 306 Ocmanice 43

22 Rybné 307 Zahrádka 40

22 Rybné 308 Čikov 40

22 Rybné 310 Velká Bíteš 43

22 Rybné 311 Křoví 45

22 Rybné 312 Krokočín 49

22 Rybné 313 Jasenice 42

22 Rybné 314 Nové Sady 41

22 Rybné 315 Velká Bíteš - Březka 38

22 Rybné 316 Tasov 35

22 Rybné 317 Oslava 32

22 Rybné 318 Dolní Heřmanice 30

22 Rybné 320 Osová Bítýška 36

22 Rybné 321 Skřinářov 39

22 Rybné 322 Březí 41

22 Rybné 323 Rozseč (ZD) 43

22 Rybné 324 Březské 41

22 Rybné 325 Vlkov 38

22 Rybné 326 Záblatí 37



22 Rybné 327 Ruda 31

22 Rybné 328 Jabloňov 29

22 Rybné 330 Velké Meziříčí 22

22 Rybné 331 Lavičky 17

22 Rybné 332 Velké Meziříčí - Olší 21

22 Rybné 333 Netín 17

22 Rybné 334 Zadní Zhořec 20

22 Rybné 335 Bory 30

22 Rybné 336 Vídeň 25

22 Rybné 337 Martinice 26

22 Rybné 338 Březejc 29

22 Rybné 340 Křižanov 32

22 Rybné 341 Kadolec 35

22 Rybné 342 Heřmanov 38

22 Rybné 343 Nová Ves (ZD) 40

22 Rybné 344 Vidonín 42

22 Rybné 345 Ořechov (ZD) 33

22 Rybné 346 Sviny 32

22 Rybné 347 Kozlov (ZD) 30

22 Rybné 348 Dobrá Voda (ZD) 28

22 Rybné 350 Oslavice 25

22 Rybné 351 Osové 28

22 Rybné 352 Petráveč 26

22 Rybné 353 Oslavička 27

22 Rybné 354 Baliny 28

22 Rybné 355 Uhřínov 19

22 Rybné 356 Horní Radslavice 17

22 Rybné 357 Pavlínov 15

22 Rybné 358 Otín (ZD) 15

22 Rybné 360 Měřín 11

22 Rybné 361 Černá 11

22 Rybné 362 Blízkov 13

22 Rybné 363 Kyjov 14

22 Rybné 364 Pavlov (ZD) 17

22 Rybné 365 Znětínek 20

22 Rybné 366 Stránecká Zhoř 14

22 Rybné 367 Chlumek 13

22 Rybné 368 Meziříčko (ZD) 8

22 Rybné 370 Ostrov nad Oslavou 27

22 Rybné 371 Obyčtov 29

22 Rybné 372 Hodíškov 32

22 Rybné 373 Bohdalec 33

22 Rybné 374 Rousměrov 32

22 Rybné 375 Krásněves 26

22 Rybné 376 Radostín nad Oslavou 23

22 Rybné 377 Sazomín 29

22 Rybné 378 Vatín 31

22 Rybné 380 Moravec 40

22 Rybné 381 Radkov (ZD) 43

22 Rybné 382 Dolní Libochová 40

22 Rybné 383 Horní Libochová 37

22 Rybné 384 Kundratice 35

22 Rybné 385 Jívoví 35

22 Rybné 386 Pikárec 38

22 Rybné 387 Radenice 31

22 Rybné 388 Sklené nad Oslavou 34

22 Rybné 390 Bobrová 38

22 Rybné 391 Radešínská Svratka 40



22 Rybné 392 Dlouhé 42

22 Rybné 393 Mirošov (ZD) 41

22 Rybné 394 Bobrůvka 39

22 Rybné 395 Radešín 36

22 Rybné 396 Podolí 38

22 Rybné 397 Řečice (ZD) 38

22 Rybné 398 Jámy 34

22 Rybné 400 Žďár nad Sázavou 26

22 Rybné 410 Nové Město na Moravě 40

22 Rybné 411 Kuklík 50

22 Rybné 412 Věcov 50

22 Rybné 413 Zubří 43

22 Rybné 414 Rovné 48

22 Rybné 415 Křídla 45

22 Rybné 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 44

22 Rybné 417 Radňovice 36

22 Rybné 418 Vlachovice 41

22 Rybné 420 Bystřice nad Perštejnem 52

22 Rybné 421 Ždánice 55

22 Rybné 422 Písečné 58

22 Rybné 423 Věchnov 57

22 Rybné 424 Rodkov 47

22 Rybné 425 Rozsochy 51

22 Rybné 426 Bohuňov 58

22 Rybné 427 Lísek 55

22 Rybné 428 Velké Janovice 60

22 Rybné 430 Strážek 43

22 Rybné 431 Blažkov 44

22 Rybné 432 Zvole 43

22 Rybné 433 Dolní Rožínka 46

22 Rybné 434 Rožná 50

22 Rybné 435 Bukov 49

22 Rybné 436 Střítež (ZD) 53

22 Rybné 437 Sejřek 58

22 Rybné 438 Moravecké Pavlovice 55

22 Rybné 440 Štěpánov nad Svratkou 59

22 Rybné 441 Koroužné 62

22 Rybné 442 Vír 60

22 Rybné 443 Věstín 63

22 Rybné 444 Prosetín 68

22 Rybné 445 Skorotice 67

22 Rybné 446 Ujčov 62

22 Rybné 447 Býšovec 60

22 Rybné 448 Věžná (ZD) 53

22 Rybné 450 Rovečné 65

22 Rybné 451 Nyklovice 68

22 Rybné 452 Velké Tresné 69

22 Rybné 453 Chlum - Korouhvice 64

22 Rybné 454 Dalečín 62

22 Rybné 455 Strachujov 58

22 Rybné 456 Unčín 60

22 Rybné 457 Ubušínek 62

22 Rybné 458 Sulkovec 65

22 Rybné 460 Sněžné 48

22 Rybné 461 Křižánky 54

22 Rybné 462 Krásné 55

22 Rybné 463 Daňkovice 51

22 Rybné 464 Borovnice 60



22 Rybné 465 Jimramov 55

22 Rybné 466 Nový Jimramov 56

22 Rybné 467 Líšná 52

22 Rybné 468 Kadov 44

22 Rybné 470 Svratka 49

22 Rybné 471 Chlumětín 53

22 Rybné 472 Herálec (ZD) 44

22 Rybné 473 Cikháj 38

22 Rybné 474 Fryšava pod Žákovou horou 41

22 Rybné 475 Tři Studně 39

22 Rybné 476 Sklené 36

22 Rybné 477 Počítky 32

22 Rybné 478 Lhotka 36

22 Rybné 480 Nové Veselí 20

22 Rybné 481 Budeč (ZD) 22

22 Rybné 482 Březí nad Oslavou 22

22 Rybné 483 Kotlasy 24

22 Rybné 484 Pokojov 18

22 Rybné 485 Bohdalov 15

22 Rybné 486 Rudolec 11

22 Rybné 487 Újezd 22

22 Rybné 488 Matějov 24

22 Rybné 490 Vojnův Městec 43

22 Rybné 491 Karlov 39

22 Rybné 492 Škrdlovice 37

22 Rybné 493 Světnov 35

22 Rybné 494 Polnička 34

22 Rybné 495 Račín 36

22 Rybné 496 Vepřová 33

22 Rybné 497 Radostín (ZD) 47

22 Rybné 498 Krucemburk 43

22 Rybné 500 Chotěboř 43

22 Rybné 501 Slavětín 35

22 Rybné 502 Oudoleň 34

22 Rybné 503 Jitkov 37

22 Rybné 504 Česká Bělá 34

22 Rybné 505 Rozsochatec 40

22 Rybné 506 Čachotín 43

22 Rybné 507 Jilem 48

22 Rybné 508 Sedletín 50

22 Rybné 510 Přibyslav 23

22 Rybné 511 Žižkovo Pole 28

22 Rybné 512 Modlíkov 28

22 Rybné 513 Havlíčkova Borová 31

22 Rybné 514 Dlouhá Ves 29

22 Rybné 515 Bartoušov 32

22 Rybné 516 Pohled 33

22 Rybné 517 Stříbrné Hory 29

22 Rybné 518 Krátká Ves 36

22 Rybné 520 Velká Losenice 28

22 Rybné 521 Sázava 25

22 Rybné 522 Hamry nad Sázavou 29

22 Rybné 523 Sirákov 18

22 Rybné 524 Poděšín 16

22 Rybné 525 Nížkov 19

22 Rybné 526 Olešenka 23

22 Rybné 527 Nové Dvory 29

22 Rybné 528 Malá Losenice 29



22 Rybné 530 Ždírec nad Doubravou 40

22 Rybné 531 Údavy 45

22 Rybné 532 Sobíňov 43

22 Rybné 533 Podmoklany 45

22 Rybné 534 Bezděkov 50

22 Rybné 535 Sloupno 48

22 Rybné 536 Slavíkov 47

22 Rybné 537 Libice nad Doubravou 48

22 Rybné 538 Libice n. D. - Barovice 52

22 Rybné 540 Maleč 51

22 Rybné 541 Rušinov 55

22 Rybné 542 Klokočov 57

22 Rybné 543 Lány 50

22 Rybné 544 Nová Ves u Chotěboře 48

22 Rybné 545 Víska 50

22 Rybné 546 Čečkovice 53

22 Rybné 547 Jeřišno 55

22 Rybné 548 Borek 54

22 Rybné 550 Golčův Jeníkov 60

22 Rybné 551 Skryje 64

22 Rybné 552 Zvěstovice 66

22 Rybné 553 Vilémov 59

22 Rybné 554 Kraborovice 56

22 Rybné 555 Uhelná Příbram 51

22 Rybné 556 Nejepín 50

22 Rybné 557 Nová Ves u Leštiny 63

22 Rybné 558 Podmoky 65

22 Rybné 560 Habry 53

22 Rybné 561 Rybníček 56

22 Rybné 562 Leškovice 58

22 Rybné 563 Vepříkov 52

22 Rybné 564 Kámen (HB) 47

22 Rybné 565 Tis 48

22 Rybné 566 Habry - Zboží 52

22 Rybné 567 Bačkov 54

22 Rybné 568 Chrtníč 58

22 Rybné 570 Leština u Světlé 60

22 Rybné 571 Sázavka 56

22 Rybné 572 Kunemil 52

22 Rybné 573 Ovesná Lhota 55

22 Rybné 574 Vlkanov 55

22 Rybné 575 Prosíčka 62

22 Rybné 576 Pavlov (HB) 56

22 Rybné 577 Kynice 62

22 Rybné 578 Číhošť 59

22 Rybné 580 Světlá nad Sázavou 47

22 Rybné 581 Druhanov 51

22 Rybné 582 Příseka 45

22 Rybné 583 Malčín 44

22 Rybné 584 Pohleď 42

22 Rybné 585 Lučice 40

22 Rybné 586 Veselý Žďár 37

22 Rybné 587 Okrouhlice 39

22 Rybné 588 Nová Ves u Světlé 45

22 Rybné 590 Dolní Krupá 40

22 Rybné 591 Kojetín 37

22 Rybné 592 Ždírec (HB) 36

22 Rybné 593 Břevnice 36



22 Rybné 594 Knyk 36

22 Rybné 595 Horní Krupá 39

22 Rybné 596 Radostín (HB) 40

22 Rybné 597 Olešná (HB) 42

22 Rybné 598 Skuhrov 44

22 Rybné 600 Havlíčkův Brod 30

22 Rybné 610 Štoky 21

22 Rybné 611 Šlapanov 20

22 Rybné 612 Vysoká 24

22 Rybné 613 Věžnice (HB) 15

22 Rybné 614 Okrouhlička 26

22 Rybné 615 Lípa 38

22 Rybné 616 Květinov 39

22 Rybné 617 Michalovice 36

22 Rybné 618 Hurtova Lhota 37

22 Rybné 620 Dolní Město 50

22 Rybné 621 Lipnice nad Sázavou 46

22 Rybné 622 Krásná Hora 40

22 Rybné 623 Horní Paseka 58

22 Rybné 624 Kamenná Lhota 62

22 Rybné 625 Kouty (HB) 61

22 Rybné 626 Bojiště 60

22 Rybné 627 Trpišovice 56

22 Rybné 628 Kožlí 65

22 Rybné 630 Ledeč nad Sázavou 61

22 Rybné 631 Hradec 64

22 Rybné 632 Ostrov 58

22 Rybné 633 Vilémovice 56

22 Rybné 634 Chřenovice 68

22 Rybné 635 Hněvkovice 70

22 Rybné 636 Jedlá 68

22 Rybné 637 Kozlov (HB) 67

22 Rybné 638 Bělá (HB) 70

22 Rybné 640 Čejov 47

22 Rybné 641 Kejžlice 50

22 Rybné 642 Budíkov 50

22 Rybné 643 Řečice (PE) 53

22 Rybné 644 Proseč 53

22 Rybné 645 Horní Rápotice 49

22 Rybné 646 Kaliště (PE) 51

22 Rybné 647 Koberovice 54

22 Rybné 648 Vojslavice 57

22 Rybné 650 Humpolec 44

22 Rybné 651 Věž 42

22 Rybné 652 Boňkov 39

22 Rybné 653 Herálec (HB) 36

22 Rybné 654 Humpolec - Krasoňov 37

22 Rybné 655 Bystrá 46

22 Rybné 656 Vystrkov 46

22 Rybné 657 Humpolec - Kletečná 51

22 Rybné 658 Jiřice 48

22 Rybné 660 Kojčice 50

22 Rybné 661 Dehtáře 48

22 Rybné 662 Velký Rybník 45

22 Rybné 663 Mladé Bříště 43

22 Rybné 664 Mysletín 39

22 Rybné 665 Zachotín 40

22 Rybné 666 Svépravice 55



22 Rybné 667 Krasíkovice 51

22 Rybné 668 Sedlice 55

22 Rybné 670 Košetice 64

22 Rybné 671 Onšov 68

22 Rybné 672 Křelovice 59

22 Rybné 673 Želiv 55

22 Rybné 674 Humpolec - Petrovice 51

22 Rybné 675 Senožaty 58

22 Rybné 676 Syrov 61

22 Rybné 677 Hořice 63

22 Rybné 678 Ježov 67

22 Rybné 680 Lukavec 74

22 Rybné 681 Čáslavsko 78

22 Rybné 682 Vyklantice 70

22 Rybné 683 Křešín 74

22 Rybné 684 Chýstovice 71

22 Rybné 685 Chyšná 68

22 Rybné 686 Martinice u Onšova 66

22 Rybné 687 Buřenice 68

22 Rybné 688 Mezilesí 79

22 Rybné 690 Velká Chyška 74

22 Rybné 691 Útěchovice pod Stražištěm 72

22 Rybné 692 Lesná (PE) 70

22 Rybné 693 Samšín 69

22 Rybné 694 Bratřice 76

22 Rybné 695 Salačova Lhota 78

22 Rybné 696 Pacov - Jetřichovec 72

22 Rybné 698 Zhořec 72

22 Rybné 700 Pacov 67

22 Rybné 701 Pošná 63

22 Rybné 702 Zlátenka 60

22 Rybné 703 Eš 66

22 Rybné 704 Kámen (PE) 64

22 Rybné 705 Vysoká Lhota 62

22 Rybné 706 Věžná (PE) 67

22 Rybné 707 Obrataň 69

22 Rybné 708 Cetoraz 71

22 Rybné 710 Červená Řečice 57

22 Rybné 711 Bácovice 54

22 Rybné 712 Útěchovice 58

22 Rybné 713 Rovná 66

22 Rybné 714 Bořetice 62

22 Rybné 715 Hořepník 64

22 Rybné 716 Arneštovice 64

22 Rybné 717 Útěchovičky 58

22 Rybné 718 Litohošť 60

22 Rybné 720 Černovice 71

22 Rybné 721 Lidmaň 65

22 Rybné 722 Moraveč 60

22 Rybné 723 Černovice - Benešov 71

22 Rybné 724 Mnich - Chválkov 71

22 Rybné 725 Mnich 71

22 Rybné 726 Bořetín 73

22 Rybné 727 Hojovice 76

22 Rybné 728 Křeč 75

22 Rybné 730 Nová Cerekev 57

22 Rybné 731 Čížkov 55

22 Rybné 732 Ondřejov 52



22 Rybné 733 Ústrašín 54

22 Rybné 734 Libkova Voda 52

22 Rybné 735 Božejov 57

22 Rybné 736 Nová Cerekev - Markvarec 62

22 Rybné 737 Střítež (PE) 59

22 Rybné 738 Leskovice 58

22 Rybné 740 Kamenice nad Lipou 62

22 Rybné 741 Častrov 53

22 Rybné 742 Veselá 50

22 Rybné 743 Žirovnice 54

22 Rybné 744 Lhota - Vlasenice 58

22 Rybné 745 Rodinov 62

22 Rybné 746 Včelnička 65

22 Rybné 747 Bohdalín 67

22 Rybné 748 Těmice 65

22 Rybné 750 Počátky 50

22 Rybné 751 Polesí 50

22 Rybné 752 Bělá (PE) 47

22 Rybné 753 Horní Cerekev 40

22 Rybné 754 Nová Buková 44

22 Rybné 755 Dobrá Voda (PE) 47

22 Rybné 756 Pelhřimov - Janovice 53

22 Rybné 757 Horní Ves 44

22 Rybné 758 Stojčín 53

22 Rybné 760 Nový Rychnov 37

22 Rybné 761 Střítež pod Křemešníkem 37

22 Rybné 762 Vyskytná 34

22 Rybné 763 Pelhřimov - Radňov 42

22 Rybné 764 Pavlov (PE) 46

22 Rybné 765 Proseč pod Křemešníkem 40

22 Rybné 766 Putimov 42

22 Rybné 767 Olešná (PE) 43

22 Rybné 768 Pelhřimov - Strměchy 39

22 Rybné 770 Rynárec 51

22 Rybné 771 Zajíčkov 49

22 Rybné 772 Mezná 56

22 Rybné 773 Čelistná 55

22 Rybné 774 Vokov 50

22 Rybné 800 Pelhřimov 46

22 Rybné 900 Brno - Bus - JMK 78

22 Rybné 914 Borovník - JMK 44

22 Rybné 920 Tavíkovice - JMK 67

22 Rybné 921 Rešice - JMK 63

23 Nadějov 1 Jihlava 17

23 Nadějov 10 Polná 9

23 Nadějov 11 Brzkov 15

23 Nadějov 12 Záborná 10

23 Nadějov 13 Věžnička 13

23 Nadějov 14 Ždírec (JI) 15

23 Nadějov 15 Měšín 17

23 Nadějov 16 Střítež (JI) 18

23 Nadějov 17 Dobronín 15

23 Nadějov 18 Kamenná (JI) 14

23 Nadějov 20 Jamné 4

23 Nadějov 21 Zhoř 2

23 Nadějov 22 Rybné 2

23 Nadějov 23 Nadějov 0

23 Nadějov 24 Jersín 5



23 Nadějov 25 Arnolec 7

23 Nadějov 26 Stáj 5

23 Nadějov 27 Dobroutov 6

23 Nadějov 28 Věžnice (JI) 4

23 Nadějov 30 Luka nad Jihlavou 11

23 Nadějov 31 Velký Beranov 11

23 Nadějov 32 Kozlov (JI) 8

23 Nadějov 33 Vysoké Studnice 7

23 Nadějov 34 Bítovčice 14

23 Nadějov 35 Kamenice 9

23 Nadějov 36 Puklice 16

23 Nadějov 37 Brtnice 17

23 Nadějov 38 Kněžice (JI) 22

23 Nadějov 40 Stonařov 25

23 Nadějov 41 Suchá 27

23 Nadějov 42 Vílanec 25

23 Nadějov 43 Rančířov 22

23 Nadějov 44 Cerekvička - Rosice 27

23 Nadějov 45 Otín (JI) 27

23 Nadějov 46 Pavlov (JI) 31

23 Nadějov 47 Dlouhá Brtnice 30

23 Nadějov 48 Hladov 32

23 Nadějov 50 Třešť 33

23 Nadějov 51 Hubenov 27

23 Nadějov 52 Dvorce 24

23 Nadějov 53 Cejle 26

23 Nadějov 54 Kostelec 26

23 Nadějov 55 Jezdovice 31

23 Nadějov 56 Růžená 39

23 Nadějov 57 Hodice 36

23 Nadějov 58 Panenská Rozsíčka 37

23 Nadějov 60 Batelov 36

23 Nadějov 61 Rohozná 36

23 Nadějov 62 Dolní Cerekev 30

23 Nadějov 63 Švábov 39

23 Nadějov 64 Jihlávka 47

23 Nadějov 65 Horní Dubenky 45

23 Nadějov 66 Kaliště (JI) 47

23 Nadějov 67 Klatovec 49

23 Nadějov 68 Panské Dubenky 51

23 Nadějov 70 Vyskytná nad Jihlavou 23

23 Nadějov 71 Ježená 27

23 Nadějov 72 Dušejov 30

23 Nadějov 73 Hojkov 33

23 Nadějov 74 Milíčov 35

23 Nadějov 75 Jankov 39

23 Nadějov 76 Opatov (JI) 34

23 Nadějov 77 Dudín 37

23 Nadějov 78 Šimanov 31

23 Nadějov 80 Větrný Jeníkov 30

23 Nadějov 81 Smrčná 29

23 Nadějov 82 Hybrálec 21

23 Nadějov 83 Bílý Kámen 24

23 Nadějov 84 Kalhov 33

23 Nadějov 85 Ústí 36

23 Nadějov 86 Skorkov 35

23 Nadějov 87 Úsobí 35

23 Nadějov 88 Úhořilka 40



23 Nadějov 90 Mrákotín 49

23 Nadějov 91 Řásná 47

23 Nadějov 92 Řídelov 45

23 Nadějov 93 Doupě 42

23 Nadějov 94 Olší 53

23 Nadějov 95 Borovná 51

23 Nadějov 96 Horní Myslová 48

23 Nadějov 97 Kostelní Myslová 50

23 Nadějov 98 Mysletice 52

23 Nadějov 100 Telč 42

23 Nadějov 101 Krahulčí 46

23 Nadějov 102 Hostětice 46

23 Nadějov 103 Vanov 47

23 Nadějov 104 Volevčice 44

23 Nadějov 105 Mysliboř 45

23 Nadějov 106 Sedlejov 42

23 Nadějov 107 Třeštice 40

23 Nadějov 108 Nevcehle 35

23 Nadějov 110 Stará Říše 37

23 Nadějov 111 Markvartice (JI) 36

23 Nadějov 112 Svojkovice 39

23 Nadějov 113 Rozseč (JI) 41

23 Nadějov 114 Olšany 39

23 Nadějov 115 Ořechov (JI) 39

23 Nadějov 116 Žatec 38

23 Nadějov 117 Zvolenovice 46

23 Nadějov 118 Bohuslavice 41

23 Nadějov 120 Nová Říše 43

23 Nadějov 121 Zdeňkov 41

23 Nadějov 122 Krasonice 45

23 Nadějov 123 Knínice 48

23 Nadějov 124 Radkov (JI) 47

23 Nadějov 125 Strachoňovice 49

23 Nadějov 126 Černíč 49

23 Nadějov 127 Dolní Vilímeč 48

23 Nadějov 128 Vystrčenovice 46

23 Nadějov 130 Želetava 37

23 Nadějov 131 Lesná (TR) 34

23 Nadějov 132 Babice 47

23 Nadějov 133 Cidlina 42

23 Nadějov 134 Lesonice 45

23 Nadějov 135 Jakubov u Moravských Budějovic 47

23 Nadějov 136 Litohoř 49

23 Nadějov 137 Komárovice 48

23 Nadějov 138 Martínkov 44

23 Nadějov 140 Budkov 52

23 Nadějov 141 Meziříčko (TR) 42

23 Nadějov 142 Radkovice u Budče 50

23 Nadějov 143 Štěpkov 50

23 Nadějov 144 Domamil 46

23 Nadějov 145 Chotěbudice 60

23 Nadějov 146 Lomy 57

23 Nadějov 147 Oponešice 54

23 Nadějov 148 Třebelovice 56

23 Nadějov 150 Jemnice 64

23 Nadějov 151 Jiratice 67

23 Nadějov 152 Police 65

23 Nadějov 153 Radotice 69



23 Nadějov 154 Menhartice 68

23 Nadějov 155 Pálovice 68

23 Nadějov 156 Lhotice 61

23 Nadějov 157 Slavíkovice 62

23 Nadějov 158 Mladoňovice 59

23 Nadějov 160 Nové Syrovice 59

23 Nadějov 161 Láz 61

23 Nadějov 162 Dešov 65

23 Nadějov 163 Kostníky 63

23 Nadějov 164 Kdousov 61

23 Nadějov 165 Hornice 63

23 Nadějov 166 Kojatice 65

23 Nadějov 167 Dědice 58

23 Nadějov 168 Rácovice 58

23 Nadějov 170 Moravské Budějovice 53

23 Nadějov 171 Lukov 55

23 Nadějov 172 Vícenice 53

23 Nadějov 173 Dolní Lažany 51

23 Nadějov 174 Šebkovice 48

23 Nadějov 175 Bohušice 55

23 Nadějov 176 Blatnice 55

23 Nadějov 177 Zvěrkovice 62

23 Nadějov 180 Čáslavice 44

23 Nadějov 181 Římov 41

23 Nadějov 182 Štěměchy 34

23 Nadějov 183 Předín 31

23 Nadějov 184 Opatov (TR) 28

23 Nadějov 185 Kojetice 44

23 Nadějov 186 Mikulovice 45

23 Nadějov 187 Horní Újezd 47

23 Nadějov 188 Loukovice 47

23 Nadějov 190 Stařeč 37

23 Nadějov 191 Mastník 39

23 Nadějov 192 Rokytnice nad Rokytnou 39

23 Nadějov 193 Chlístov 37

23 Nadějov 194 Markvartice (TR) 37

23 Nadějov 195 Čechočovice 39

23 Nadějov 196 Krahulov 33

23 Nadějov 197 Hvězdoňovice 33

23 Nadějov 198 Pokojovice 31

23 Nadějov 200 Třebíč 34

23 Nadějov 210 Okříšky 28

23 Nadějov 211 Přibyslavice 30

23 Nadějov 212 Petrovice 30

23 Nadějov 213 Heraltice 29

23 Nadějov 214 Zašovice 24

23 Nadějov 215 Nová Ves (TR) 31

23 Nadějov 216 Radonín 29

23 Nadějov 217 Číchov 25

23 Nadějov 218 Bransouze 22

23 Nadějov 220 Čechtín 22

23 Nadějov 221 Benetice 29

23 Nadějov 222 Okřešice 36

23 Nadějov 223 Číhalín 26

23 Nadějov 224 Červená Lhota 24

23 Nadějov 225 Kouty (TR) 18

23 Nadějov 226 Chlum 20

23 Nadějov 227 Horní Smrčné 17



23 Nadějov 228 Radošov 14

23 Nadějov 230 Rudíkov 29

23 Nadějov 231 Přeckov 32

23 Nadějov 232 Hroznatín 32

23 Nadějov 233 Bochovice 22

23 Nadějov 234 Svatoslav 26

23 Nadějov 235 Horní Heřmanice 23

23 Nadějov 236 Nový Telečkov 26

23 Nadějov 237 Vlčatín 27

23 Nadějov 238 Hodov 36

23 Nadějov 240 Budišov 35

23 Nadějov 241 Nárameč 32

23 Nadějov 242 Trnava 35

23 Nadějov 243 Studnice 36

23 Nadějov 244 Rohy 33

23 Nadějov 245 Kamenná (TR) 39

23 Nadějov 246 Pyšel 40

23 Nadějov 247 Pozďatín 40

23 Nadějov 248 Kojatín 39

23 Nadějov 250 Vladislav 37

23 Nadějov 251 Valdíkov 35

23 Nadějov 252 Smrk 38

23 Nadějov 254 Slavičky 44

23 Nadějov 255 Dolní Vilémovice 47

23 Nadějov 256 Klučov 43

23 Nadějov 257 Střítež (TR) 39

23 Nadějov 258 Kožichovice 39

23 Nadějov 260 Jaroměřice nad Rokytnou 52

23 Nadějov 261 Lesůňky 51

23 Nadějov 262 Výčapy 46

23 Nadějov 263 Třebíč - Slavice 42

23 Nadějov 264 Petrůvky 42

23 Nadějov 265 Lipník 46

23 Nadějov 266 Myslibořice 54

23 Nadějov 267 Zárubice 50

23 Nadějov 268 Odunec 53

23 Nadějov 270 Hrotovice 58

23 Nadějov 271 Valeč 51

23 Nadějov 272 Dalešice 56

23 Nadějov 273 Stropešín 53

23 Nadějov 274 Třebenice 48

23 Nadějov 275 Račice (TR) 55

23 Nadějov 276 Bačice 57

23 Nadějov 277 Příštpo 57

23 Nadějov 278 Radkovice u Hrotovic 60

23 Nadějov 280 Rouchovany 63

23 Nadějov 281 Slavětice 57

23 Nadějov 282 Kramolín 53

23 Nadějov 283 Kladeruby nad Oslavou 53

23 Nadějov 284 Mohelno 55

23 Nadějov 285 Lhánice 58

23 Nadějov 286 Dukovany 60

23 Nadějov 287 Litovany 63

23 Nadějov 288 Biskupice - Pulkov 64

23 Nadějov 290 Hartvíkovice 46

23 Nadějov 291 Kozlany 45

23 Nadějov 292 Koněšín 43

23 Nadějov 293 Studenec 43



23 Nadějov 294 Vícenice u Náměště n. O. 47

23 Nadějov 295 Březník 58

23 Nadějov 296 Kuroslepy 56

23 Nadějov 297 Sedlec 51

23 Nadějov 298 Popůvky 50

23 Nadějov 300 Náměšť nad Oslavou 49

23 Nadějov 301 Jinošov 47

23 Nadějov 302 Hluboké 50

23 Nadějov 303 Kralice nad Oslavou 55

23 Nadějov 304 Sudice 60

23 Nadějov 305 Rapotice 60

23 Nadějov 306 Ocmanice 45

23 Nadějov 307 Zahrádka 42

23 Nadějov 308 Čikov 41

23 Nadějov 310 Velká Bíteš 44

23 Nadějov 311 Křoví 46

23 Nadějov 312 Krokočín 50

23 Nadějov 313 Jasenice 43

23 Nadějov 314 Nové Sady 42

23 Nadějov 315 Velká Bíteš - Březka 39

23 Nadějov 316 Tasov 36

23 Nadějov 317 Oslava 33

23 Nadějov 318 Dolní Heřmanice 31

23 Nadějov 320 Osová Bítýška 37

23 Nadějov 321 Skřinářov 40

23 Nadějov 322 Březí 42

23 Nadějov 323 Rozseč (ZD) 44

23 Nadějov 324 Březské 42

23 Nadějov 325 Vlkov 39

23 Nadějov 326 Záblatí 38

23 Nadějov 327 Ruda 32

23 Nadějov 328 Jabloňov 30

23 Nadějov 330 Velké Meziříčí 23

23 Nadějov 331 Lavičky 18

23 Nadějov 332 Velké Meziříčí - Olší 22

23 Nadějov 333 Netín 18

23 Nadějov 334 Zadní Zhořec 20

23 Nadějov 335 Bory 29

23 Nadějov 336 Vídeň 26

23 Nadějov 337 Martinice 27

23 Nadějov 338 Březejc 30

23 Nadějov 340 Křižanov 33

23 Nadějov 341 Kadolec 36

23 Nadějov 342 Heřmanov 39

23 Nadějov 343 Nová Ves (ZD) 41

23 Nadějov 344 Vidonín 43

23 Nadějov 345 Ořechov (ZD) 34

23 Nadějov 346 Sviny 33

23 Nadějov 347 Kozlov (ZD) 31

23 Nadějov 348 Dobrá Voda (ZD) 29

23 Nadějov 350 Oslavice 26

23 Nadějov 351 Osové 29

23 Nadějov 352 Petráveč 27

23 Nadějov 353 Oslavička 29

23 Nadějov 354 Baliny 29

23 Nadějov 355 Uhřínov 20

23 Nadějov 356 Horní Radslavice 19

23 Nadějov 357 Pavlínov 17



23 Nadějov 358 Otín (ZD) 16

23 Nadějov 360 Měřín 12

23 Nadějov 361 Černá 9

23 Nadějov 362 Blízkov 14

23 Nadějov 363 Kyjov 12

23 Nadějov 364 Pavlov (ZD) 15

23 Nadějov 365 Znětínek 18

23 Nadějov 366 Stránecká Zhoř 15

23 Nadějov 367 Chlumek 15

23 Nadějov 368 Meziříčko (ZD) 9

23 Nadějov 370 Ostrov nad Oslavou 25

23 Nadějov 371 Obyčtov 27

23 Nadějov 372 Hodíškov 30

23 Nadějov 373 Bohdalec 31

23 Nadějov 374 Rousměrov 30

23 Nadějov 375 Krásněves 24

23 Nadějov 376 Radostín nad Oslavou 21

23 Nadějov 377 Sazomín 27

23 Nadějov 378 Vatín 29

23 Nadějov 380 Moravec 41

23 Nadějov 381 Radkov (ZD) 44

23 Nadějov 382 Dolní Libochová 41

23 Nadějov 383 Horní Libochová 38

23 Nadějov 384 Kundratice 36

23 Nadějov 385 Jívoví 36

23 Nadějov 386 Pikárec 39

23 Nadějov 387 Radenice 32

23 Nadějov 388 Sklené nad Oslavou 33

23 Nadějov 390 Bobrová 36

23 Nadějov 391 Radešínská Svratka 38

23 Nadějov 392 Dlouhé 40

23 Nadějov 393 Mirošov (ZD) 39

23 Nadějov 394 Bobrůvka 37

23 Nadějov 395 Radešín 34

23 Nadějov 396 Podolí 36

23 Nadějov 397 Řečice (ZD) 36

23 Nadějov 398 Jámy 32

23 Nadějov 400 Žďár nad Sázavou 24

23 Nadějov 410 Nové Město na Moravě 38

23 Nadějov 411 Kuklík 48

23 Nadějov 412 Věcov 48

23 Nadějov 413 Zubří 41

23 Nadějov 414 Rovné 46

23 Nadějov 415 Křídla 43

23 Nadějov 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 42

23 Nadějov 417 Radňovice 34

23 Nadějov 418 Vlachovice 39

23 Nadějov 420 Bystřice nad Perštejnem 50

23 Nadějov 421 Ždánice 53

23 Nadějov 422 Písečné 56

23 Nadějov 423 Věchnov 55

23 Nadějov 424 Rodkov 45

23 Nadějov 425 Rozsochy 49

23 Nadějov 426 Bohuňov 56

23 Nadějov 427 Lísek 53

23 Nadějov 428 Velké Janovice 58

23 Nadějov 430 Strážek 44

23 Nadějov 431 Blažkov 42



23 Nadějov 432 Zvole 41

23 Nadějov 433 Dolní Rožínka 44

23 Nadějov 434 Rožná 48

23 Nadějov 435 Bukov 47

23 Nadějov 436 Střítež (ZD) 51

23 Nadějov 437 Sejřek 56

23 Nadějov 438 Moravecké Pavlovice 53

23 Nadějov 440 Štěpánov nad Svratkou 57

23 Nadějov 441 Koroužné 60

23 Nadějov 442 Vír 58

23 Nadějov 443 Věstín 61

23 Nadějov 444 Prosetín 66

23 Nadějov 445 Skorotice 65

23 Nadějov 446 Ujčov 60

23 Nadějov 447 Býšovec 58

23 Nadějov 448 Věžná (ZD) 51

23 Nadějov 450 Rovečné 63

23 Nadějov 451 Nyklovice 66

23 Nadějov 452 Velké Tresné 67

23 Nadějov 453 Chlum - Korouhvice 62

23 Nadějov 454 Dalečín 60

23 Nadějov 455 Strachujov 56

23 Nadějov 456 Unčín 58

23 Nadějov 457 Ubušínek 60

23 Nadějov 458 Sulkovec 63

23 Nadějov 460 Sněžné 46

23 Nadějov 461 Křižánky 52

23 Nadějov 462 Krásné 53

23 Nadějov 463 Daňkovice 49

23 Nadějov 464 Borovnice 58

23 Nadějov 465 Jimramov 53

23 Nadějov 466 Nový Jimramov 54

23 Nadějov 467 Líšná 50

23 Nadějov 468 Kadov 42

23 Nadějov 470 Svratka 47

23 Nadějov 471 Chlumětín 51

23 Nadějov 472 Herálec (ZD) 42

23 Nadějov 473 Cikháj 36

23 Nadějov 474 Fryšava pod Žákovou horou 39

23 Nadějov 475 Tři Studně 37

23 Nadějov 476 Sklené 34

23 Nadějov 477 Počítky 30

23 Nadějov 478 Lhotka 34

23 Nadějov 480 Nové Veselí 18

23 Nadějov 481 Budeč (ZD) 20

23 Nadějov 482 Březí nad Oslavou 20

23 Nadějov 483 Kotlasy 22

23 Nadějov 484 Pokojov 16

23 Nadějov 485 Bohdalov 13

23 Nadějov 486 Rudolec 9

23 Nadějov 487 Újezd 20

23 Nadějov 488 Matějov 22

23 Nadějov 490 Vojnův Městec 41

23 Nadějov 491 Karlov 37

23 Nadějov 492 Škrdlovice 35

23 Nadějov 493 Světnov 33

23 Nadějov 494 Polnička 32

23 Nadějov 495 Račín 34



23 Nadějov 496 Vepřová 31

23 Nadějov 497 Radostín (ZD) 45

23 Nadějov 498 Krucemburk 41

23 Nadějov 500 Chotěboř 41

23 Nadějov 501 Slavětín 33

23 Nadějov 502 Oudoleň 32

23 Nadějov 503 Jitkov 35

23 Nadějov 504 Česká Bělá 32

23 Nadějov 505 Rozsochatec 38

23 Nadějov 506 Čachotín 41

23 Nadějov 507 Jilem 46

23 Nadějov 508 Sedletín 48

23 Nadějov 510 Přibyslav 21

23 Nadějov 511 Žižkovo Pole 26

23 Nadějov 512 Modlíkov 26

23 Nadějov 513 Havlíčkova Borová 29

23 Nadějov 514 Dlouhá Ves 27

23 Nadějov 515 Bartoušov 30

23 Nadějov 516 Pohled 31

23 Nadějov 517 Stříbrné Hory 27

23 Nadějov 518 Krátká Ves 34

23 Nadějov 520 Velká Losenice 26

23 Nadějov 521 Sázava 23

23 Nadějov 522 Hamry nad Sázavou 27

23 Nadějov 523 Sirákov 16

23 Nadějov 524 Poděšín 14

23 Nadějov 525 Nížkov 17

23 Nadějov 526 Olešenka 21

23 Nadějov 527 Nové Dvory 27

23 Nadějov 528 Malá Losenice 27

23 Nadějov 530 Ždírec nad Doubravou 38

23 Nadějov 531 Údavy 43

23 Nadějov 532 Sobíňov 41

23 Nadějov 533 Podmoklany 43

23 Nadějov 534 Bezděkov 48

23 Nadějov 535 Sloupno 46

23 Nadějov 536 Slavíkov 45

23 Nadějov 537 Libice nad Doubravou 46

23 Nadějov 538 Libice n. D. - Barovice 50

23 Nadějov 540 Maleč 49

23 Nadějov 541 Rušinov 53

23 Nadějov 542 Klokočov 55

23 Nadějov 543 Lány 48

23 Nadějov 544 Nová Ves u Chotěboře 46

23 Nadějov 545 Víska 48

23 Nadějov 546 Čečkovice 51

23 Nadějov 547 Jeřišno 53

23 Nadějov 548 Borek 52

23 Nadějov 550 Golčův Jeníkov 59

23 Nadějov 551 Skryje 63

23 Nadějov 552 Zvěstovice 65

23 Nadějov 553 Vilémov 57

23 Nadějov 554 Kraborovice 54

23 Nadějov 555 Uhelná Příbram 49

23 Nadějov 556 Nejepín 48

23 Nadějov 557 Nová Ves u Leštiny 62

23 Nadějov 558 Podmoky 64

23 Nadějov 560 Habry 52



23 Nadějov 561 Rybníček 55

23 Nadějov 562 Leškovice 57

23 Nadějov 563 Vepříkov 50

23 Nadějov 564 Kámen (HB) 46

23 Nadějov 565 Tis 47

23 Nadějov 566 Habry - Zboží 51

23 Nadějov 567 Bačkov 53

23 Nadějov 568 Chrtníč 57

23 Nadějov 570 Leština u Světlé 59

23 Nadějov 571 Sázavka 55

23 Nadějov 572 Kunemil 51

23 Nadějov 573 Ovesná Lhota 54

23 Nadějov 574 Vlkanov 54

23 Nadějov 575 Prosíčka 61

23 Nadějov 576 Pavlov (HB) 55

23 Nadějov 577 Kynice 61

23 Nadějov 578 Číhošť 58

23 Nadějov 580 Světlá nad Sázavou 46

23 Nadějov 581 Druhanov 50

23 Nadějov 582 Příseka 44

23 Nadějov 583 Malčín 43

23 Nadějov 584 Pohleď 41

23 Nadějov 585 Lučice 39

23 Nadějov 586 Veselý Žďár 36

23 Nadějov 587 Okrouhlice 38

23 Nadějov 588 Nová Ves u Světlé 44

23 Nadějov 590 Dolní Krupá 39

23 Nadějov 591 Kojetín 35

23 Nadějov 592 Ždírec (HB) 34

23 Nadějov 593 Břevnice 35

23 Nadějov 594 Knyk 35

23 Nadějov 595 Horní Krupá 38

23 Nadějov 596 Radostín (HB) 39

23 Nadějov 597 Olešná (HB) 41

23 Nadějov 598 Skuhrov 43

23 Nadějov 600 Havlíčkův Brod 29

23 Nadějov 610 Štoky 20

23 Nadějov 611 Šlapanov 19

23 Nadějov 612 Vysoká 23

23 Nadějov 613 Věžnice (HB) 14

23 Nadějov 614 Okrouhlička 25

23 Nadějov 615 Lípa 37

23 Nadějov 616 Květinov 38

23 Nadějov 617 Michalovice 35

23 Nadějov 618 Hurtova Lhota 36

23 Nadějov 620 Dolní Město 49

23 Nadějov 621 Lipnice nad Sázavou 45

23 Nadějov 622 Krásná Hora 39

23 Nadějov 623 Horní Paseka 57

23 Nadějov 624 Kamenná Lhota 61

23 Nadějov 625 Kouty (HB) 60

23 Nadějov 626 Bojiště 59

23 Nadějov 627 Trpišovice 55

23 Nadějov 628 Kožlí 64

23 Nadějov 630 Ledeč nad Sázavou 60

23 Nadějov 631 Hradec 63

23 Nadějov 632 Ostrov 57

23 Nadějov 633 Vilémovice 55



23 Nadějov 634 Chřenovice 67

23 Nadějov 635 Hněvkovice 69

23 Nadějov 636 Jedlá 67

23 Nadějov 637 Kozlov (HB) 66

23 Nadějov 638 Bělá (HB) 69

23 Nadějov 640 Čejov 49

23 Nadějov 641 Kejžlice 52

23 Nadějov 642 Budíkov 52

23 Nadějov 643 Řečice (PE) 54

23 Nadějov 644 Proseč 55

23 Nadějov 645 Horní Rápotice 51

23 Nadějov 646 Kaliště (PE) 53

23 Nadějov 647 Koberovice 56

23 Nadějov 648 Vojslavice 59

23 Nadějov 650 Humpolec 46

23 Nadějov 651 Věž 41

23 Nadějov 652 Boňkov 41

23 Nadějov 653 Herálec (HB) 38

23 Nadějov 654 Humpolec - Krasoňov 39

23 Nadějov 655 Bystrá 48

23 Nadějov 656 Vystrkov 48

23 Nadějov 657 Humpolec - Kletečná 53

23 Nadějov 658 Jiřice 50

23 Nadějov 660 Kojčice 52

23 Nadějov 661 Dehtáře 50

23 Nadějov 662 Velký Rybník 47

23 Nadějov 663 Mladé Bříště 45

23 Nadějov 664 Mysletín 41

23 Nadějov 665 Zachotín 42

23 Nadějov 666 Svépravice 57

23 Nadějov 667 Krasíkovice 53

23 Nadějov 668 Sedlice 57

23 Nadějov 670 Košetice 66

23 Nadějov 671 Onšov 70

23 Nadějov 672 Křelovice 61

23 Nadějov 673 Želiv 57

23 Nadějov 674 Humpolec - Petrovice 53

23 Nadějov 675 Senožaty 60

23 Nadějov 676 Syrov 63

23 Nadějov 677 Hořice 65

23 Nadějov 678 Ježov 69

23 Nadějov 680 Lukavec 76

23 Nadějov 681 Čáslavsko 80

23 Nadějov 682 Vyklantice 72

23 Nadějov 683 Křešín 76

23 Nadějov 684 Chýstovice 73

23 Nadějov 685 Chyšná 70

23 Nadějov 686 Martinice u Onšova 68

23 Nadějov 687 Buřenice 70

23 Nadějov 688 Mezilesí 81

23 Nadějov 690 Velká Chyška 76

23 Nadějov 691 Útěchovice pod Stražištěm 74

23 Nadějov 692 Lesná (PE) 72

23 Nadějov 693 Samšín 71

23 Nadějov 694 Bratřice 78

23 Nadějov 695 Salačova Lhota 80

23 Nadějov 696 Pacov - Jetřichovec 74

23 Nadějov 698 Zhořec 74



23 Nadějov 700 Pacov 69

23 Nadějov 701 Pošná 65

23 Nadějov 702 Zlátenka 62

23 Nadějov 703 Eš 68

23 Nadějov 704 Kámen (PE) 66

23 Nadějov 705 Vysoká Lhota 64

23 Nadějov 706 Věžná (PE) 69

23 Nadějov 707 Obrataň 71

23 Nadějov 708 Cetoraz 73

23 Nadějov 710 Červená Řečice 59

23 Nadějov 711 Bácovice 56

23 Nadějov 712 Útěchovice 60

23 Nadějov 713 Rovná 68

23 Nadějov 714 Bořetice 64

23 Nadějov 715 Hořepník 66

23 Nadějov 716 Arneštovice 66

23 Nadějov 717 Útěchovičky 60

23 Nadějov 718 Litohošť 62

23 Nadějov 720 Černovice 73

23 Nadějov 721 Lidmaň 67

23 Nadějov 722 Moraveč 62

23 Nadějov 723 Černovice - Benešov 73

23 Nadějov 724 Mnich - Chválkov 73

23 Nadějov 725 Mnich 73

23 Nadějov 726 Bořetín 75

23 Nadějov 727 Hojovice 78

23 Nadějov 728 Křeč 77

23 Nadějov 730 Nová Cerekev 59

23 Nadějov 731 Čížkov 57

23 Nadějov 732 Ondřejov 54

23 Nadějov 733 Ústrašín 56

23 Nadějov 734 Libkova Voda 54

23 Nadějov 735 Božejov 59

23 Nadějov 736 Nová Cerekev - Markvarec 64

23 Nadějov 737 Střítež (PE) 61

23 Nadějov 738 Leskovice 60

23 Nadějov 740 Kamenice nad Lipou 64

23 Nadějov 741 Častrov 55

23 Nadějov 742 Veselá 52

23 Nadějov 743 Žirovnice 56

23 Nadějov 744 Lhota - Vlasenice 60

23 Nadějov 745 Rodinov 64

23 Nadějov 746 Včelnička 67

23 Nadějov 747 Bohdalín 69

23 Nadějov 748 Těmice 67

23 Nadějov 750 Počátky 52

23 Nadějov 751 Polesí 52

23 Nadějov 752 Bělá (PE) 49

23 Nadějov 753 Horní Cerekev 42

23 Nadějov 754 Nová Buková 46

23 Nadějov 755 Dobrá Voda (PE) 49

23 Nadějov 756 Pelhřimov - Janovice 55

23 Nadějov 757 Horní Ves 46

23 Nadějov 758 Stojčín 55

23 Nadějov 760 Nový Rychnov 39

23 Nadějov 761 Střítež pod Křemešníkem 39

23 Nadějov 762 Vyskytná 36

23 Nadějov 763 Pelhřimov - Radňov 44



23 Nadějov 764 Pavlov (PE) 48

23 Nadějov 765 Proseč pod Křemešníkem 42

23 Nadějov 766 Putimov 44

23 Nadějov 767 Olešná (PE) 45

23 Nadějov 768 Pelhřimov - Strměchy 41

23 Nadějov 770 Rynárec 53

23 Nadějov 771 Zajíčkov 51

23 Nadějov 772 Mezná 58

23 Nadějov 773 Čelistná 57

23 Nadějov 774 Vokov 52

23 Nadějov 800 Pelhřimov 48

23 Nadějov 900 Brno - Bus - JMK 79

23 Nadějov 914 Borovník - JMK 45

23 Nadějov 920 Tavíkovice - JMK 69

23 Nadějov 921 Rešice - JMK 65

24 Jersín 1 Jihlava 22

24 Jersín 10 Polná 13

24 Jersín 11 Brzkov 19

24 Jersín 12 Záborná 10

24 Jersín 13 Věžnička 17

24 Jersín 14 Ždírec (JI) 19

24 Jersín 15 Měšín 21

24 Jersín 16 Střítež (JI) 22

24 Jersín 17 Dobronín 19

24 Jersín 18 Kamenná (JI) 18

24 Jersín 20 Jamné 9

24 Jersín 21 Zhoř 7

24 Jersín 22 Rybné 7

24 Jersín 23 Nadějov 5

24 Jersín 24 Jersín 0

24 Jersín 25 Arnolec 2

24 Jersín 26 Stáj 5

24 Jersín 27 Dobroutov 11

24 Jersín 28 Věžnice (JI) 9

24 Jersín 30 Luka nad Jihlavou 16

24 Jersín 31 Velký Beranov 16

24 Jersín 32 Kozlov (JI) 13

24 Jersín 33 Vysoké Studnice 12

24 Jersín 34 Bítovčice 19

24 Jersín 35 Kamenice 14

24 Jersín 36 Puklice 21

24 Jersín 37 Brtnice 22

24 Jersín 38 Kněžice (JI) 27

24 Jersín 40 Stonařov 30

24 Jersín 41 Suchá 32

24 Jersín 42 Vílanec 30

24 Jersín 43 Rančířov 27

24 Jersín 44 Cerekvička - Rosice 32

24 Jersín 45 Otín (JI) 32

24 Jersín 46 Pavlov (JI) 36

24 Jersín 47 Dlouhá Brtnice 35

24 Jersín 48 Hladov 37

24 Jersín 50 Třešť 38

24 Jersín 51 Hubenov 32

24 Jersín 52 Dvorce 29

24 Jersín 53 Cejle 31

24 Jersín 54 Kostelec 31

24 Jersín 55 Jezdovice 36



24 Jersín 56 Růžená 44

24 Jersín 57 Hodice 41

24 Jersín 58 Panenská Rozsíčka 42

24 Jersín 60 Batelov 41

24 Jersín 61 Rohozná 41

24 Jersín 62 Dolní Cerekev 35

24 Jersín 63 Švábov 44

24 Jersín 64 Jihlávka 52

24 Jersín 65 Horní Dubenky 50

24 Jersín 66 Kaliště (JI) 52

24 Jersín 67 Klatovec 54

24 Jersín 68 Panské Dubenky 56

24 Jersín 70 Vyskytná nad Jihlavou 28

24 Jersín 71 Ježená 32

24 Jersín 72 Dušejov 35

24 Jersín 73 Hojkov 38

24 Jersín 74 Milíčov 40

24 Jersín 75 Jankov 44

24 Jersín 76 Opatov (JI) 39

24 Jersín 77 Dudín 42

24 Jersín 78 Šimanov 36

24 Jersín 80 Větrný Jeníkov 35

24 Jersín 81 Smrčná 34

24 Jersín 82 Hybrálec 26

24 Jersín 83 Bílý Kámen 29

24 Jersín 84 Kalhov 38

24 Jersín 85 Ústí 41

24 Jersín 86 Skorkov 40

24 Jersín 87 Úsobí 40

24 Jersín 88 Úhořilka 44

24 Jersín 90 Mrákotín 54

24 Jersín 91 Řásná 52

24 Jersín 92 Řídelov 50

24 Jersín 93 Doupě 47

24 Jersín 94 Olší 58

24 Jersín 95 Borovná 56

24 Jersín 96 Horní Myslová 53

24 Jersín 97 Kostelní Myslová 55

24 Jersín 98 Mysletice 57

24 Jersín 100 Telč 47

24 Jersín 101 Krahulčí 51

24 Jersín 102 Hostětice 51

24 Jersín 103 Vanov 52

24 Jersín 104 Volevčice 49

24 Jersín 105 Mysliboř 50

24 Jersín 106 Sedlejov 47

24 Jersín 107 Třeštice 45

24 Jersín 108 Nevcehle 40

24 Jersín 110 Stará Říše 42

24 Jersín 111 Markvartice (JI) 41

24 Jersín 112 Svojkovice 44

24 Jersín 113 Rozseč (JI) 46

24 Jersín 114 Olšany 44

24 Jersín 115 Ořechov (JI) 44

24 Jersín 116 Žatec 43

24 Jersín 117 Zvolenovice 51

24 Jersín 118 Bohuslavice 46

24 Jersín 120 Nová Říše 48



24 Jersín 121 Zdeňkov 46

24 Jersín 122 Krasonice 50

24 Jersín 123 Knínice 53

24 Jersín 124 Radkov (JI) 52

24 Jersín 125 Strachoňovice 54

24 Jersín 126 Černíč 54

24 Jersín 127 Dolní Vilímeč 53

24 Jersín 128 Vystrčenovice 51

24 Jersín 130 Želetava 42

24 Jersín 131 Lesná (TR) 39

24 Jersín 132 Babice 52

24 Jersín 133 Cidlina 47

24 Jersín 134 Lesonice 50

24 Jersín 135 Jakubov u Moravských Budějovic 52

24 Jersín 136 Litohoř 54

24 Jersín 137 Komárovice 53

24 Jersín 138 Martínkov 49

24 Jersín 140 Budkov 57

24 Jersín 141 Meziříčko (TR) 47

24 Jersín 142 Radkovice u Budče 55

24 Jersín 143 Štěpkov 55

24 Jersín 144 Domamil 51

24 Jersín 145 Chotěbudice 65

24 Jersín 146 Lomy 62

24 Jersín 147 Oponešice 59

24 Jersín 148 Třebelovice 61

24 Jersín 150 Jemnice 69

24 Jersín 151 Jiratice 72

24 Jersín 152 Police 70

24 Jersín 153 Radotice 74

24 Jersín 154 Menhartice 73

24 Jersín 155 Pálovice 73

24 Jersín 156 Lhotice 66

24 Jersín 157 Slavíkovice 67

24 Jersín 158 Mladoňovice 64

24 Jersín 160 Nové Syrovice 64

24 Jersín 161 Láz 66

24 Jersín 162 Dešov 70

24 Jersín 163 Kostníky 68

24 Jersín 164 Kdousov 66

24 Jersín 165 Hornice 68

24 Jersín 166 Kojatice 70

24 Jersín 167 Dědice 63

24 Jersín 168 Rácovice 63

24 Jersín 170 Moravské Budějovice 58

24 Jersín 171 Lukov 60

24 Jersín 172 Vícenice 58

24 Jersín 173 Dolní Lažany 56

24 Jersín 174 Šebkovice 53

24 Jersín 175 Bohušice 59

24 Jersín 176 Blatnice 59

24 Jersín 177 Zvěrkovice 67

24 Jersín 180 Čáslavice 49

24 Jersín 181 Římov 46

24 Jersín 182 Štěměchy 39

24 Jersín 183 Předín 36

24 Jersín 184 Opatov (TR) 33

24 Jersín 185 Kojetice 49



24 Jersín 186 Mikulovice 49

24 Jersín 187 Horní Újezd 51

24 Jersín 188 Loukovice 52

24 Jersín 190 Stařeč 42

24 Jersín 191 Mastník 44

24 Jersín 192 Rokytnice nad Rokytnou 44

24 Jersín 193 Chlístov 42

24 Jersín 194 Markvartice (TR) 42

24 Jersín 195 Čechočovice 44

24 Jersín 196 Krahulov 38

24 Jersín 197 Hvězdoňovice 38

24 Jersín 198 Pokojovice 36

24 Jersín 200 Třebíč 38

24 Jersín 210 Okříšky 33

24 Jersín 211 Přibyslavice 35

24 Jersín 212 Petrovice 35

24 Jersín 213 Heraltice 34

24 Jersín 214 Zašovice 29

24 Jersín 215 Nová Ves (TR) 36

24 Jersín 216 Radonín 34

24 Jersín 217 Číchov 30

24 Jersín 218 Bransouze 27

24 Jersín 220 Čechtín 27

24 Jersín 221 Benetice 24

24 Jersín 222 Okřešice 31

24 Jersín 223 Číhalín 31

24 Jersín 224 Červená Lhota 29

24 Jersín 225 Kouty (TR) 23

24 Jersín 226 Chlum 25

24 Jersín 227 Horní Smrčné 22

24 Jersín 228 Radošov 19

24 Jersín 230 Rudíkov 24

24 Jersín 231 Přeckov 27

24 Jersín 232 Hroznatín 27

24 Jersín 233 Bochovice 17

24 Jersín 234 Svatoslav 21

24 Jersín 235 Horní Heřmanice 18

24 Jersín 236 Nový Telečkov 21

24 Jersín 237 Vlčatín 22

24 Jersín 238 Hodov 31

24 Jersín 240 Budišov 30

24 Jersín 241 Nárameč 27

24 Jersín 242 Trnava 30

24 Jersín 243 Studnice 31

24 Jersín 244 Rohy 28

24 Jersín 245 Kamenná (TR) 34

24 Jersín 246 Pyšel 35

24 Jersín 247 Pozďatín 35

24 Jersín 248 Kojatín 34

24 Jersín 250 Vladislav 32

24 Jersín 251 Valdíkov 30

24 Jersín 252 Smrk 33

24 Jersín 254 Slavičky 48

24 Jersín 255 Dolní Vilémovice 51

24 Jersín 256 Klučov 47

24 Jersín 257 Střítež (TR) 43

24 Jersín 258 Kožichovice 43

24 Jersín 260 Jaroměřice nad Rokytnou 56



24 Jersín 261 Lesůňky 56

24 Jersín 262 Výčapy 50

24 Jersín 263 Třebíč - Slavice 46

24 Jersín 264 Petrůvky 46

24 Jersín 265 Lipník 50

24 Jersín 266 Myslibořice 58

24 Jersín 267 Zárubice 54

24 Jersín 268 Odunec 57

24 Jersín 270 Hrotovice 56

24 Jersín 271 Valeč 55

24 Jersín 272 Dalešice 56

24 Jersín 273 Stropešín 57

24 Jersín 274 Třebenice 52

24 Jersín 275 Račice (TR) 59

24 Jersín 276 Bačice 61

24 Jersín 277 Příštpo 61

24 Jersín 278 Radkovice u Hrotovic 64

24 Jersín 280 Rouchovany 58

24 Jersín 281 Slavětice 52

24 Jersín 282 Kramolín 48

24 Jersín 283 Kladeruby nad Oslavou 48

24 Jersín 284 Mohelno 50

24 Jersín 285 Lhánice 53

24 Jersín 286 Dukovany 55

24 Jersín 287 Litovany 65

24 Jersín 288 Biskupice - Pulkov 68

24 Jersín 290 Hartvíkovice 41

24 Jersín 291 Kozlany 40

24 Jersín 292 Koněšín 38

24 Jersín 293 Studenec 38

24 Jersín 294 Vícenice u Náměště n. O. 42

24 Jersín 295 Březník 53

24 Jersín 296 Kuroslepy 51

24 Jersín 297 Sedlec 46

24 Jersín 298 Popůvky 45

24 Jersín 300 Náměšť nad Oslavou 44

24 Jersín 301 Jinošov 42

24 Jersín 302 Hluboké 45

24 Jersín 303 Kralice nad Oslavou 50

24 Jersín 304 Sudice 55

24 Jersín 305 Rapotice 55

24 Jersín 306 Ocmanice 40

24 Jersín 307 Zahrádka 37

24 Jersín 308 Čikov 36

24 Jersín 310 Velká Bíteš 39

24 Jersín 311 Křoví 41

24 Jersín 312 Krokočín 45

24 Jersín 313 Jasenice 38

24 Jersín 314 Nové Sady 37

24 Jersín 315 Velká Bíteš - Březka 34

24 Jersín 316 Tasov 31

24 Jersín 317 Oslava 28

24 Jersín 318 Dolní Heřmanice 26

24 Jersín 320 Osová Bítýška 32

24 Jersín 321 Skřinářov 35

24 Jersín 322 Březí 37

24 Jersín 323 Rozseč (ZD) 39

24 Jersín 324 Březské 37



24 Jersín 325 Vlkov 34

24 Jersín 326 Záblatí 33

24 Jersín 327 Ruda 27

24 Jersín 328 Jabloňov 25

24 Jersín 330 Velké Meziříčí 18

24 Jersín 331 Lavičky 13

24 Jersín 332 Velké Meziříčí - Olší 17

24 Jersín 333 Netín 13

24 Jersín 334 Zadní Zhořec 15

24 Jersín 335 Bory 24

24 Jersín 336 Vídeň 21

24 Jersín 337 Martinice 22

24 Jersín 338 Březejc 25

24 Jersín 340 Křižanov 28

24 Jersín 341 Kadolec 31

24 Jersín 342 Heřmanov 34

24 Jersín 343 Nová Ves (ZD) 36

24 Jersín 344 Vidonín 38

24 Jersín 345 Ořechov (ZD) 29

24 Jersín 346 Sviny 28

24 Jersín 347 Kozlov (ZD) 26

24 Jersín 348 Dobrá Voda (ZD) 24

24 Jersín 350 Oslavice 21

24 Jersín 351 Osové 24

24 Jersín 352 Petráveč 22

24 Jersín 353 Oslavička 24

24 Jersín 354 Baliny 24

24 Jersín 355 Uhřínov 15

24 Jersín 356 Horní Radslavice 14

24 Jersín 357 Pavlínov 14

24 Jersín 358 Otín (ZD) 11

24 Jersín 360 Měřín 7

24 Jersín 361 Černá 4

24 Jersín 362 Blízkov 9

24 Jersín 363 Kyjov 7

24 Jersín 364 Pavlov (ZD) 10

24 Jersín 365 Znětínek 13

24 Jersín 366 Stránecká Zhoř 10

24 Jersín 367 Chlumek 11

24 Jersín 368 Meziříčko (ZD) 4

24 Jersín 370 Ostrov nad Oslavou 20

24 Jersín 371 Obyčtov 22

24 Jersín 372 Hodíškov 25

24 Jersín 373 Bohdalec 26

24 Jersín 374 Rousměrov 25

24 Jersín 375 Krásněves 19

24 Jersín 376 Radostín nad Oslavou 16

24 Jersín 377 Sazomín 22

24 Jersín 378 Vatín 24

24 Jersín 380 Moravec 36

24 Jersín 381 Radkov (ZD) 39

24 Jersín 382 Dolní Libochová 36

24 Jersín 383 Horní Libochová 33

24 Jersín 384 Kundratice 31

24 Jersín 385 Jívoví 31

24 Jersín 386 Pikárec 34

24 Jersín 387 Radenice 27

24 Jersín 388 Sklené nad Oslavou 28



24 Jersín 390 Bobrová 31

24 Jersín 391 Radešínská Svratka 33

24 Jersín 392 Dlouhé 35

24 Jersín 393 Mirošov (ZD) 34

24 Jersín 394 Bobrůvka 32

24 Jersín 395 Radešín 29

24 Jersín 396 Podolí 31

24 Jersín 397 Řečice (ZD) 31

24 Jersín 398 Jámy 32

24 Jersín 400 Žďár nad Sázavou 24

24 Jersín 410 Nové Město na Moravě 38

24 Jersín 411 Kuklík 48

24 Jersín 412 Věcov 48

24 Jersín 413 Zubří 41

24 Jersín 414 Rovné 46

24 Jersín 415 Křídla 38

24 Jersín 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 37

24 Jersín 417 Radňovice 34

24 Jersín 418 Vlachovice 39

24 Jersín 420 Bystřice nad Perštejnem 45

24 Jersín 421 Ždánice 48

24 Jersín 422 Písečné 51

24 Jersín 423 Věchnov 50

24 Jersín 424 Rodkov 40

24 Jersín 425 Rozsochy 44

24 Jersín 426 Bohuňov 51

24 Jersín 427 Lísek 53

24 Jersín 428 Velké Janovice 53

24 Jersín 430 Strážek 39

24 Jersín 431 Blažkov 37

24 Jersín 432 Zvole 36

24 Jersín 433 Dolní Rožínka 39

24 Jersín 434 Rožná 43

24 Jersín 435 Bukov 42

24 Jersín 436 Střítež (ZD) 46

24 Jersín 437 Sejřek 51

24 Jersín 438 Moravecké Pavlovice 48

24 Jersín 440 Štěpánov nad Svratkou 52

24 Jersín 441 Koroužné 55

24 Jersín 442 Vír 53

24 Jersín 443 Věstín 56

24 Jersín 444 Prosetín 61

24 Jersín 445 Skorotice 60

24 Jersín 446 Ujčov 55

24 Jersín 447 Býšovec 53

24 Jersín 448 Věžná (ZD) 46

24 Jersín 450 Rovečné 58

24 Jersín 451 Nyklovice 62

24 Jersín 452 Velké Tresné 62

24 Jersín 453 Chlum - Korouhvice 57

24 Jersín 454 Dalečín 55

24 Jersín 455 Strachujov 56

24 Jersín 456 Unčín 57

24 Jersín 457 Ubušínek 59

24 Jersín 458 Sulkovec 62

24 Jersín 460 Sněžné 46

24 Jersín 461 Křižánky 52

24 Jersín 462 Krásné 53



24 Jersín 463 Daňkovice 49

24 Jersín 464 Borovnice 58

24 Jersín 465 Jimramov 53

24 Jersín 466 Nový Jimramov 54

24 Jersín 467 Líšná 50

24 Jersín 468 Kadov 42

24 Jersín 470 Svratka 47

24 Jersín 471 Chlumětín 51

24 Jersín 472 Herálec (ZD) 42

24 Jersín 473 Cikháj 36

24 Jersín 474 Fryšava pod Žákovou horou 39

24 Jersín 475 Tři Studně 37

24 Jersín 476 Sklené 34

24 Jersín 477 Počítky 30

24 Jersín 478 Lhotka 34

24 Jersín 480 Nové Veselí 18

24 Jersín 481 Budeč (ZD) 20

24 Jersín 482 Březí nad Oslavou 19

24 Jersín 483 Kotlasy 21

24 Jersín 484 Pokojov 15

24 Jersín 485 Bohdalov 13

24 Jersín 486 Rudolec 9

24 Jersín 487 Újezd 20

24 Jersín 488 Matějov 22

24 Jersín 490 Vojnův Městec 41

24 Jersín 491 Karlov 37

24 Jersín 492 Škrdlovice 35

24 Jersín 493 Světnov 33

24 Jersín 494 Polnička 32

24 Jersín 495 Račín 34

24 Jersín 496 Vepřová 31

24 Jersín 497 Radostín (ZD) 45

24 Jersín 498 Krucemburk 41

24 Jersín 500 Chotěboř 41

24 Jersín 501 Slavětín 33

24 Jersín 502 Oudoleň 32

24 Jersín 503 Jitkov 35

24 Jersín 504 Česká Bělá 32

24 Jersín 505 Rozsochatec 38

24 Jersín 506 Čachotín 41

24 Jersín 507 Jilem 46

24 Jersín 508 Sedletín 48

24 Jersín 510 Přibyslav 21

24 Jersín 511 Žižkovo Pole 26

24 Jersín 512 Modlíkov 26

24 Jersín 513 Havlíčkova Borová 29

24 Jersín 514 Dlouhá Ves 27

24 Jersín 515 Bartoušov 30

24 Jersín 516 Pohled 31

24 Jersín 517 Stříbrné Hory 27

24 Jersín 518 Krátká Ves 34

24 Jersín 520 Velká Losenice 26

24 Jersín 521 Sázava 23

24 Jersín 522 Hamry nad Sázavou 27

24 Jersín 523 Sirákov 16

24 Jersín 524 Poděšín 14

24 Jersín 525 Nížkov 17

24 Jersín 526 Olešenka 21



24 Jersín 527 Nové Dvory 27

24 Jersín 528 Malá Losenice 27

24 Jersín 530 Ždírec nad Doubravou 38

24 Jersín 531 Údavy 43

24 Jersín 532 Sobíňov 41

24 Jersín 533 Podmoklany 43

24 Jersín 534 Bezděkov 48

24 Jersín 535 Sloupno 46

24 Jersín 536 Slavíkov 45

24 Jersín 537 Libice nad Doubravou 46

24 Jersín 538 Libice n. D. - Barovice 50

24 Jersín 540 Maleč 49

24 Jersín 541 Rušinov 53

24 Jersín 542 Klokočov 55

24 Jersín 543 Lány 48

24 Jersín 544 Nová Ves u Chotěboře 46

24 Jersín 545 Víska 48

24 Jersín 546 Čečkovice 51

24 Jersín 547 Jeřišno 53

24 Jersín 548 Borek 52

24 Jersín 550 Golčův Jeníkov 63

24 Jersín 551 Skryje 67

24 Jersín 552 Zvěstovice 69

24 Jersín 553 Vilémov 57

24 Jersín 554 Kraborovice 54

24 Jersín 555 Uhelná Příbram 49

24 Jersín 556 Nejepín 48

24 Jersín 557 Nová Ves u Leštiny 66

24 Jersín 558 Podmoky 68

24 Jersín 560 Habry 56

24 Jersín 561 Rybníček 59

24 Jersín 562 Leškovice 61

24 Jersín 563 Vepříkov 50

24 Jersín 564 Kámen (HB) 50

24 Jersín 565 Tis 51

24 Jersín 566 Habry - Zboží 55

24 Jersín 567 Bačkov 57

24 Jersín 568 Chrtníč 61

24 Jersín 570 Leština u Světlé 63

24 Jersín 571 Sázavka 59

24 Jersín 572 Kunemil 55

24 Jersín 573 Ovesná Lhota 58

24 Jersín 574 Vlkanov 58

24 Jersín 575 Prosíčka 65

24 Jersín 576 Pavlov (HB) 59

24 Jersín 577 Kynice 65

24 Jersín 578 Číhošť 62

24 Jersín 580 Světlá nad Sázavou 50

24 Jersín 581 Druhanov 54

24 Jersín 582 Příseka 48

24 Jersín 583 Malčín 47

24 Jersín 584 Pohleď 45

24 Jersín 585 Lučice 43

24 Jersín 586 Veselý Žďár 40

24 Jersín 587 Okrouhlice 42

24 Jersín 588 Nová Ves u Světlé 48

24 Jersín 590 Dolní Krupá 41

24 Jersín 591 Kojetín 35



24 Jersín 592 Ždírec (HB) 34

24 Jersín 593 Břevnice 39

24 Jersín 594 Knyk 39

24 Jersín 595 Horní Krupá 42

24 Jersín 596 Radostín (HB) 43

24 Jersín 597 Olešná (HB) 45

24 Jersín 598 Skuhrov 47

24 Jersín 600 Havlíčkův Brod 33

24 Jersín 610 Štoky 24

24 Jersín 611 Šlapanov 23

24 Jersín 612 Vysoká 27

24 Jersín 613 Věžnice (HB) 18

24 Jersín 614 Okrouhlička 29

24 Jersín 615 Lípa 41

24 Jersín 616 Květinov 42

24 Jersín 617 Michalovice 39

24 Jersín 618 Hurtova Lhota 40

24 Jersín 620 Dolní Město 53

24 Jersín 621 Lipnice nad Sázavou 49

24 Jersín 622 Krásná Hora 43

24 Jersín 623 Horní Paseka 61

24 Jersín 624 Kamenná Lhota 65

24 Jersín 625 Kouty (HB) 64

24 Jersín 626 Bojiště 63

24 Jersín 627 Trpišovice 59

24 Jersín 628 Kožlí 68

24 Jersín 630 Ledeč nad Sázavou 64

24 Jersín 631 Hradec 67

24 Jersín 632 Ostrov 61

24 Jersín 633 Vilémovice 59

24 Jersín 634 Chřenovice 71

24 Jersín 635 Hněvkovice 73

24 Jersín 636 Jedlá 71

24 Jersín 637 Kozlov (HB) 70

24 Jersín 638 Bělá (HB) 73

24 Jersín 640 Čejov 54

24 Jersín 641 Kejžlice 57

24 Jersín 642 Budíkov 57

24 Jersín 643 Řečice (PE) 58

24 Jersín 644 Proseč 60

24 Jersín 645 Horní Rápotice 56

24 Jersín 646 Kaliště (PE) 58

24 Jersín 647 Koberovice 61

24 Jersín 648 Vojslavice 64

24 Jersín 650 Humpolec 51

24 Jersín 651 Věž 45

24 Jersín 652 Boňkov 46

24 Jersín 653 Herálec (HB) 43

24 Jersín 654 Humpolec - Krasoňov 44

24 Jersín 655 Bystrá 53

24 Jersín 656 Vystrkov 53

24 Jersín 657 Humpolec - Kletečná 58

24 Jersín 658 Jiřice 55

24 Jersín 660 Kojčice 57

24 Jersín 661 Dehtáře 55

24 Jersín 662 Velký Rybník 52

24 Jersín 663 Mladé Bříště 50

24 Jersín 664 Mysletín 46



24 Jersín 665 Zachotín 47

24 Jersín 666 Svépravice 62

24 Jersín 667 Krasíkovice 58

24 Jersín 668 Sedlice 62

24 Jersín 670 Košetice 71

24 Jersín 671 Onšov 75

24 Jersín 672 Křelovice 66

24 Jersín 673 Želiv 62

24 Jersín 674 Humpolec - Petrovice 58

24 Jersín 675 Senožaty 65

24 Jersín 676 Syrov 68

24 Jersín 677 Hořice 70

24 Jersín 678 Ježov 74

24 Jersín 680 Lukavec 81

24 Jersín 681 Čáslavsko 85

24 Jersín 682 Vyklantice 77

24 Jersín 683 Křešín 81

24 Jersín 684 Chýstovice 78

24 Jersín 685 Chyšná 75

24 Jersín 686 Martinice u Onšova 73

24 Jersín 687 Buřenice 75

24 Jersín 688 Mezilesí 86

24 Jersín 690 Velká Chyška 81

24 Jersín 691 Útěchovice pod Stražištěm 79

24 Jersín 692 Lesná (PE) 77

24 Jersín 693 Samšín 76

24 Jersín 694 Bratřice 83

24 Jersín 695 Salačova Lhota 85

24 Jersín 696 Pacov - Jetřichovec 79

24 Jersín 698 Zhořec 79

24 Jersín 700 Pacov 74

24 Jersín 701 Pošná 70

24 Jersín 702 Zlátenka 67

24 Jersín 703 Eš 73

24 Jersín 704 Kámen (PE) 71

24 Jersín 705 Vysoká Lhota 69

24 Jersín 706 Věžná (PE) 74

24 Jersín 707 Obrataň 76

24 Jersín 708 Cetoraz 78

24 Jersín 710 Červená Řečice 64

24 Jersín 711 Bácovice 61

24 Jersín 712 Útěchovice 65

24 Jersín 713 Rovná 73

24 Jersín 714 Bořetice 69

24 Jersín 715 Hořepník 71

24 Jersín 716 Arneštovice 71

24 Jersín 717 Útěchovičky 65

24 Jersín 718 Litohošť 67

24 Jersín 720 Černovice 78

24 Jersín 721 Lidmaň 72

24 Jersín 722 Moraveč 67

24 Jersín 723 Černovice - Benešov 78

24 Jersín 724 Mnich - Chválkov 78

24 Jersín 725 Mnich 78

24 Jersín 726 Bořetín 80

24 Jersín 727 Hojovice 83

24 Jersín 728 Křeč 82

24 Jersín 730 Nová Cerekev 64



24 Jersín 731 Čížkov 62

24 Jersín 732 Ondřejov 59

24 Jersín 733 Ústrašín 61

24 Jersín 734 Libkova Voda 59

24 Jersín 735 Božejov 64

24 Jersín 736 Nová Cerekev - Markvarec 69

24 Jersín 737 Střítež (PE) 66

24 Jersín 738 Leskovice 65

24 Jersín 740 Kamenice nad Lipou 69

24 Jersín 741 Častrov 60

24 Jersín 742 Veselá 57

24 Jersín 743 Žirovnice 61

24 Jersín 744 Lhota - Vlasenice 65

24 Jersín 745 Rodinov 69

24 Jersín 746 Včelnička 72

24 Jersín 747 Bohdalín 74

24 Jersín 748 Těmice 72

24 Jersín 750 Počátky 57

24 Jersín 751 Polesí 57

24 Jersín 752 Bělá (PE) 54

24 Jersín 753 Horní Cerekev 47

24 Jersín 754 Nová Buková 51

24 Jersín 755 Dobrá Voda (PE) 54

24 Jersín 756 Pelhřimov - Janovice 60

24 Jersín 757 Horní Ves 51

24 Jersín 758 Stojčín 60

24 Jersín 760 Nový Rychnov 44

24 Jersín 761 Střítež pod Křemešníkem 44

24 Jersín 762 Vyskytná 41

24 Jersín 763 Pelhřimov - Radňov 49

24 Jersín 764 Pavlov (PE) 53

24 Jersín 765 Proseč pod Křemešníkem 47

24 Jersín 766 Putimov 49

24 Jersín 767 Olešná (PE) 50

24 Jersín 768 Pelhřimov - Strměchy 46

24 Jersín 770 Rynárec 58

24 Jersín 771 Zajíčkov 56

24 Jersín 772 Mezná 63

24 Jersín 773 Čelistná 62

24 Jersín 774 Vokov 57

24 Jersín 800 Pelhřimov 53

24 Jersín 900 Brno - Bus - JMK 74

24 Jersín 914 Borovník - JMK 40

24 Jersín 920 Tavíkovice - JMK 64

24 Jersín 921 Rešice - JMK 60

25 Arnolec 1 Jihlava 23

25 Arnolec 10 Polná 11

25 Arnolec 11 Brzkov 17

25 Arnolec 12 Záborná 8

25 Arnolec 13 Věžnička 15

25 Arnolec 14 Ždírec (JI) 17

25 Arnolec 15 Měšín 19

25 Arnolec 16 Střítež (JI) 20

25 Arnolec 17 Dobronín 17

25 Arnolec 18 Kamenná (JI) 16

25 Arnolec 20 Jamné 10

25 Arnolec 21 Zhoř 6

25 Arnolec 22 Rybné 9



25 Arnolec 23 Nadějov 7

25 Arnolec 24 Jersín 2

25 Arnolec 25 Arnolec 0

25 Arnolec 26 Stáj 3

25 Arnolec 27 Dobroutov 10

25 Arnolec 28 Věžnice (JI) 11

25 Arnolec 30 Luka nad Jihlavou 17

25 Arnolec 31 Velký Beranov 17

25 Arnolec 32 Kozlov (JI) 14

25 Arnolec 33 Vysoké Studnice 14

25 Arnolec 34 Bítovčice 20

25 Arnolec 35 Kamenice 16

25 Arnolec 36 Puklice 22

25 Arnolec 37 Brtnice 23

25 Arnolec 38 Kněžice (JI) 28

25 Arnolec 40 Stonařov 31

25 Arnolec 41 Suchá 33

25 Arnolec 42 Vílanec 31

25 Arnolec 43 Rančířov 28

25 Arnolec 44 Cerekvička - Rosice 33

25 Arnolec 45 Otín (JI) 33

25 Arnolec 46 Pavlov (JI) 37

25 Arnolec 47 Dlouhá Brtnice 36

25 Arnolec 48 Hladov 38

25 Arnolec 50 Třešť 39

25 Arnolec 51 Hubenov 33

25 Arnolec 52 Dvorce 30

25 Arnolec 53 Cejle 32

25 Arnolec 54 Kostelec 32

25 Arnolec 55 Jezdovice 37

25 Arnolec 56 Růžená 45

25 Arnolec 57 Hodice 42

25 Arnolec 58 Panenská Rozsíčka 43

25 Arnolec 60 Batelov 42

25 Arnolec 61 Rohozná 42

25 Arnolec 62 Dolní Cerekev 36

25 Arnolec 63 Švábov 45

25 Arnolec 64 Jihlávka 53

25 Arnolec 65 Horní Dubenky 51

25 Arnolec 66 Kaliště (JI) 53

25 Arnolec 67 Klatovec 55

25 Arnolec 68 Panské Dubenky 57

25 Arnolec 70 Vyskytná nad Jihlavou 29

25 Arnolec 71 Ježená 33

25 Arnolec 72 Dušejov 36

25 Arnolec 73 Hojkov 39

25 Arnolec 74 Milíčov 41

25 Arnolec 75 Jankov 45

25 Arnolec 76 Opatov (JI) 40

25 Arnolec 77 Dudín 43

25 Arnolec 78 Šimanov 37

25 Arnolec 80 Větrný Jeníkov 36

25 Arnolec 81 Smrčná 35

25 Arnolec 82 Hybrálec 27

25 Arnolec 83 Bílý Kámen 30

25 Arnolec 84 Kalhov 39

25 Arnolec 85 Ústí 42

25 Arnolec 86 Skorkov 41



25 Arnolec 87 Úsobí 41

25 Arnolec 88 Úhořilka 42

25 Arnolec 90 Mrákotín 55

25 Arnolec 91 Řásná 53

25 Arnolec 92 Řídelov 51

25 Arnolec 93 Doupě 48

25 Arnolec 94 Olší 59

25 Arnolec 95 Borovná 57

25 Arnolec 96 Horní Myslová 54

25 Arnolec 97 Kostelní Myslová 56

25 Arnolec 98 Mysletice 58

25 Arnolec 100 Telč 48

25 Arnolec 101 Krahulčí 52

25 Arnolec 102 Hostětice 52

25 Arnolec 103 Vanov 53

25 Arnolec 104 Volevčice 50

25 Arnolec 105 Mysliboř 51

25 Arnolec 106 Sedlejov 48

25 Arnolec 107 Třeštice 46

25 Arnolec 108 Nevcehle 41

25 Arnolec 110 Stará Říše 43

25 Arnolec 111 Markvartice (JI) 42

25 Arnolec 112 Svojkovice 45

25 Arnolec 113 Rozseč (JI) 47

25 Arnolec 114 Olšany 45

25 Arnolec 115 Ořechov (JI) 45

25 Arnolec 116 Žatec 44

25 Arnolec 117 Zvolenovice 52

25 Arnolec 118 Bohuslavice 47

25 Arnolec 120 Nová Říše 49

25 Arnolec 121 Zdeňkov 47

25 Arnolec 122 Krasonice 51

25 Arnolec 123 Knínice 54

25 Arnolec 124 Radkov (JI) 53

25 Arnolec 125 Strachoňovice 55

25 Arnolec 126 Černíč 55

25 Arnolec 127 Dolní Vilímeč 54

25 Arnolec 128 Vystrčenovice 52

25 Arnolec 130 Želetava 43

25 Arnolec 131 Lesná (TR) 40

25 Arnolec 132 Babice 53

25 Arnolec 133 Cidlina 48

25 Arnolec 134 Lesonice 51

25 Arnolec 135 Jakubov u Moravských Budějovic 53

25 Arnolec 136 Litohoř 55

25 Arnolec 137 Komárovice 54

25 Arnolec 138 Martínkov 50

25 Arnolec 140 Budkov 58

25 Arnolec 141 Meziříčko (TR) 48

25 Arnolec 142 Radkovice u Budče 56

25 Arnolec 143 Štěpkov 56

25 Arnolec 144 Domamil 52

25 Arnolec 145 Chotěbudice 66

25 Arnolec 146 Lomy 63

25 Arnolec 147 Oponešice 60

25 Arnolec 148 Třebelovice 62

25 Arnolec 150 Jemnice 70

25 Arnolec 151 Jiratice 73



25 Arnolec 152 Police 71

25 Arnolec 153 Radotice 75

25 Arnolec 154 Menhartice 74

25 Arnolec 155 Pálovice 74

25 Arnolec 156 Lhotice 67

25 Arnolec 157 Slavíkovice 68

25 Arnolec 158 Mladoňovice 65

25 Arnolec 160 Nové Syrovice 65

25 Arnolec 161 Láz 67

25 Arnolec 162 Dešov 71

25 Arnolec 163 Kostníky 69

25 Arnolec 164 Kdousov 67

25 Arnolec 165 Hornice 69

25 Arnolec 166 Kojatice 71

25 Arnolec 167 Dědice 64

25 Arnolec 168 Rácovice 64

25 Arnolec 170 Moravské Budějovice 59

25 Arnolec 171 Lukov 61

25 Arnolec 172 Vícenice 59

25 Arnolec 173 Dolní Lažany 57

25 Arnolec 174 Šebkovice 54

25 Arnolec 175 Bohušice 61

25 Arnolec 176 Blatnice 61

25 Arnolec 177 Zvěrkovice 68

25 Arnolec 180 Čáslavice 50

25 Arnolec 181 Římov 47

25 Arnolec 182 Štěměchy 40

25 Arnolec 183 Předín 37

25 Arnolec 184 Opatov (TR) 34

25 Arnolec 185 Kojetice 50

25 Arnolec 186 Mikulovice 51

25 Arnolec 187 Horní Újezd 53

25 Arnolec 188 Loukovice 53

25 Arnolec 190 Stařeč 43

25 Arnolec 191 Mastník 45

25 Arnolec 192 Rokytnice nad Rokytnou 45

25 Arnolec 193 Chlístov 43

25 Arnolec 194 Markvartice (TR) 43

25 Arnolec 195 Čechočovice 45

25 Arnolec 196 Krahulov 39

25 Arnolec 197 Hvězdoňovice 39

25 Arnolec 198 Pokojovice 37

25 Arnolec 200 Třebíč 40

25 Arnolec 210 Okříšky 34

25 Arnolec 211 Přibyslavice 37

25 Arnolec 212 Petrovice 36

25 Arnolec 213 Heraltice 35

25 Arnolec 214 Zašovice 30

25 Arnolec 215 Nová Ves (TR) 37

25 Arnolec 216 Radonín 35

25 Arnolec 217 Číchov 31

25 Arnolec 218 Bransouze 28

25 Arnolec 220 Čechtín 29

25 Arnolec 221 Benetice 26

25 Arnolec 222 Okřešice 33

25 Arnolec 223 Číhalín 33

25 Arnolec 224 Červená Lhota 31

25 Arnolec 225 Kouty (TR) 25



25 Arnolec 226 Chlum 27

25 Arnolec 227 Horní Smrčné 24

25 Arnolec 228 Radošov 21

25 Arnolec 230 Rudíkov 26

25 Arnolec 231 Přeckov 29

25 Arnolec 232 Hroznatín 29

25 Arnolec 233 Bochovice 19

25 Arnolec 234 Svatoslav 23

25 Arnolec 235 Horní Heřmanice 20

25 Arnolec 236 Nový Telečkov 23

25 Arnolec 237 Vlčatín 24

25 Arnolec 238 Hodov 33

25 Arnolec 240 Budišov 32

25 Arnolec 241 Nárameč 29

25 Arnolec 242 Trnava 32

25 Arnolec 243 Studnice 33

25 Arnolec 244 Rohy 30

25 Arnolec 245 Kamenná (TR) 36

25 Arnolec 246 Pyšel 37

25 Arnolec 247 Pozďatín 37

25 Arnolec 248 Kojatín 36

25 Arnolec 250 Vladislav 34

25 Arnolec 251 Valdíkov 32

25 Arnolec 252 Smrk 35

25 Arnolec 254 Slavičky 50

25 Arnolec 255 Dolní Vilémovice 53

25 Arnolec 256 Klučov 49

25 Arnolec 257 Střítež (TR) 45

25 Arnolec 258 Kožichovice 45

25 Arnolec 260 Jaroměřice nad Rokytnou 58

25 Arnolec 261 Lesůňky 57

25 Arnolec 262 Výčapy 52

25 Arnolec 263 Třebíč - Slavice 48

25 Arnolec 264 Petrůvky 48

25 Arnolec 265 Lipník 52

25 Arnolec 266 Myslibořice 60

25 Arnolec 267 Zárubice 56

25 Arnolec 268 Odunec 59

25 Arnolec 270 Hrotovice 58

25 Arnolec 271 Valeč 57

25 Arnolec 272 Dalešice 58

25 Arnolec 273 Stropešín 59

25 Arnolec 274 Třebenice 54

25 Arnolec 275 Račice (TR) 61

25 Arnolec 276 Bačice 63

25 Arnolec 277 Příštpo 63

25 Arnolec 278 Radkovice u Hrotovic 66

25 Arnolec 280 Rouchovany 60

25 Arnolec 281 Slavětice 54

25 Arnolec 282 Kramolín 50

25 Arnolec 283 Kladeruby nad Oslavou 50

25 Arnolec 284 Mohelno 52

25 Arnolec 285 Lhánice 55

25 Arnolec 286 Dukovany 57

25 Arnolec 287 Litovany 67

25 Arnolec 288 Biskupice - Pulkov 70

25 Arnolec 290 Hartvíkovice 43

25 Arnolec 291 Kozlany 42



25 Arnolec 292 Koněšín 40

25 Arnolec 293 Studenec 40

25 Arnolec 294 Vícenice u Náměště n. O. 44

25 Arnolec 295 Březník 55

25 Arnolec 296 Kuroslepy 53

25 Arnolec 297 Sedlec 48

25 Arnolec 298 Popůvky 47

25 Arnolec 300 Náměšť nad Oslavou 46

25 Arnolec 301 Jinošov 44

25 Arnolec 302 Hluboké 47

25 Arnolec 303 Kralice nad Oslavou 52

25 Arnolec 304 Sudice 57

25 Arnolec 305 Rapotice 57

25 Arnolec 306 Ocmanice 42

25 Arnolec 307 Zahrádka 39

25 Arnolec 308 Čikov 38

25 Arnolec 310 Velká Bíteš 41

25 Arnolec 311 Křoví 43

25 Arnolec 312 Krokočín 47

25 Arnolec 313 Jasenice 40

25 Arnolec 314 Nové Sady 39

25 Arnolec 315 Velká Bíteš - Březka 36

25 Arnolec 316 Tasov 33

25 Arnolec 317 Oslava 30

25 Arnolec 318 Dolní Heřmanice 28

25 Arnolec 320 Osová Bítýška 34

25 Arnolec 321 Skřinářov 37

25 Arnolec 322 Březí 39

25 Arnolec 323 Rozseč (ZD) 41

25 Arnolec 324 Březské 39

25 Arnolec 325 Vlkov 36

25 Arnolec 326 Záblatí 35

25 Arnolec 327 Ruda 29

25 Arnolec 328 Jabloňov 27

25 Arnolec 330 Velké Meziříčí 20

25 Arnolec 331 Lavičky 15

25 Arnolec 332 Velké Meziříčí - Olší 19

25 Arnolec 333 Netín 15

25 Arnolec 334 Zadní Zhořec 17

25 Arnolec 335 Bory 26

25 Arnolec 336 Vídeň 23

25 Arnolec 337 Martinice 24

25 Arnolec 338 Březejc 27

25 Arnolec 340 Křižanov 30

25 Arnolec 341 Kadolec 33

25 Arnolec 342 Heřmanov 36

25 Arnolec 343 Nová Ves (ZD) 38

25 Arnolec 344 Vidonín 40

25 Arnolec 345 Ořechov (ZD) 31

25 Arnolec 346 Sviny 30

25 Arnolec 347 Kozlov (ZD) 28

25 Arnolec 348 Dobrá Voda (ZD) 26

25 Arnolec 350 Oslavice 23

25 Arnolec 351 Osové 26

25 Arnolec 352 Petráveč 24

25 Arnolec 353 Oslavička 26

25 Arnolec 354 Baliny 26

25 Arnolec 355 Uhřínov 17



25 Arnolec 356 Horní Radslavice 16

25 Arnolec 357 Pavlínov 16

25 Arnolec 358 Otín (ZD) 13

25 Arnolec 360 Měřín 9

25 Arnolec 361 Černá 6

25 Arnolec 362 Blízkov 11

25 Arnolec 363 Kyjov 9

25 Arnolec 364 Pavlov (ZD) 12

25 Arnolec 365 Znětínek 15

25 Arnolec 366 Stránecká Zhoř 12

25 Arnolec 367 Chlumek 13

25 Arnolec 368 Meziříčko (ZD) 6

25 Arnolec 370 Ostrov nad Oslavou 22

25 Arnolec 371 Obyčtov 24

25 Arnolec 372 Hodíškov 27

25 Arnolec 373 Bohdalec 28

25 Arnolec 374 Rousměrov 27

25 Arnolec 375 Krásněves 21

25 Arnolec 376 Radostín nad Oslavou 18

25 Arnolec 377 Sazomín 24

25 Arnolec 378 Vatín 26

25 Arnolec 380 Moravec 38

25 Arnolec 381 Radkov (ZD) 41

25 Arnolec 382 Dolní Libochová 38

25 Arnolec 383 Horní Libochová 35

25 Arnolec 384 Kundratice 33

25 Arnolec 385 Jívoví 33

25 Arnolec 386 Pikárec 36

25 Arnolec 387 Radenice 29

25 Arnolec 388 Sklené nad Oslavou 30

25 Arnolec 390 Bobrová 33

25 Arnolec 391 Radešínská Svratka 35

25 Arnolec 392 Dlouhé 37

25 Arnolec 393 Mirošov (ZD) 36

25 Arnolec 394 Bobrůvka 34

25 Arnolec 395 Radešín 31

25 Arnolec 396 Podolí 33

25 Arnolec 397 Řečice (ZD) 33

25 Arnolec 398 Jámy 30

25 Arnolec 400 Žďár nad Sázavou 22

25 Arnolec 410 Nové Město na Moravě 36

25 Arnolec 411 Kuklík 46

25 Arnolec 412 Věcov 46

25 Arnolec 413 Zubří 39

25 Arnolec 414 Rovné 44

25 Arnolec 415 Křídla 40

25 Arnolec 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 39

25 Arnolec 417 Radňovice 32

25 Arnolec 418 Vlachovice 37

25 Arnolec 420 Bystřice nad Perštejnem 47

25 Arnolec 421 Ždánice 50

25 Arnolec 422 Písečné 53

25 Arnolec 423 Věchnov 52

25 Arnolec 424 Rodkov 42

25 Arnolec 425 Rozsochy 46

25 Arnolec 426 Bohuňov 53

25 Arnolec 427 Lísek 51

25 Arnolec 428 Velké Janovice 55



25 Arnolec 430 Strážek 41

25 Arnolec 431 Blažkov 39

25 Arnolec 432 Zvole 38

25 Arnolec 433 Dolní Rožínka 41

25 Arnolec 434 Rožná 45

25 Arnolec 435 Bukov 44

25 Arnolec 436 Střítež (ZD) 48

25 Arnolec 437 Sejřek 53

25 Arnolec 438 Moravecké Pavlovice 50

25 Arnolec 440 Štěpánov nad Svratkou 54

25 Arnolec 441 Koroužné 57

25 Arnolec 442 Vír 55

25 Arnolec 443 Věstín 58

25 Arnolec 444 Prosetín 63

25 Arnolec 445 Skorotice 62

25 Arnolec 446 Ujčov 57

25 Arnolec 447 Býšovec 55

25 Arnolec 448 Věžná (ZD) 48

25 Arnolec 450 Rovečné 60

25 Arnolec 451 Nyklovice 64

25 Arnolec 452 Velké Tresné 64

25 Arnolec 453 Chlum - Korouhvice 59

25 Arnolec 454 Dalečín 57

25 Arnolec 455 Strachujov 54

25 Arnolec 456 Unčín 56

25 Arnolec 457 Ubušínek 58

25 Arnolec 458 Sulkovec 61

25 Arnolec 460 Sněžné 44

25 Arnolec 461 Křižánky 50

25 Arnolec 462 Krásné 51

25 Arnolec 463 Daňkovice 47

25 Arnolec 464 Borovnice 56

25 Arnolec 465 Jimramov 51

25 Arnolec 466 Nový Jimramov 52

25 Arnolec 467 Líšná 48

25 Arnolec 468 Kadov 40

25 Arnolec 470 Svratka 45

25 Arnolec 471 Chlumětín 49

25 Arnolec 472 Herálec (ZD) 40

25 Arnolec 473 Cikháj 34

25 Arnolec 474 Fryšava pod Žákovou horou 37

25 Arnolec 475 Tři Studně 35

25 Arnolec 476 Sklené 32

25 Arnolec 477 Počítky 28

25 Arnolec 478 Lhotka 32

25 Arnolec 480 Nové Veselí 16

25 Arnolec 481 Budeč (ZD) 18

25 Arnolec 482 Březí nad Oslavou 18

25 Arnolec 483 Kotlasy 20

25 Arnolec 484 Pokojov 14

25 Arnolec 485 Bohdalov 11

25 Arnolec 486 Rudolec 7

25 Arnolec 487 Újezd 18

25 Arnolec 488 Matějov 20

25 Arnolec 490 Vojnův Městec 39

25 Arnolec 491 Karlov 35

25 Arnolec 492 Škrdlovice 33

25 Arnolec 493 Světnov 31



25 Arnolec 494 Polnička 30

25 Arnolec 495 Račín 32

25 Arnolec 496 Vepřová 29

25 Arnolec 497 Radostín (ZD) 43

25 Arnolec 498 Krucemburk 39

25 Arnolec 500 Chotěboř 39

25 Arnolec 501 Slavětín 31

25 Arnolec 502 Oudoleň 30

25 Arnolec 503 Jitkov 33

25 Arnolec 504 Česká Bělá 30

25 Arnolec 505 Rozsochatec 36

25 Arnolec 506 Čachotín 39

25 Arnolec 507 Jilem 44

25 Arnolec 508 Sedletín 46

25 Arnolec 510 Přibyslav 19

25 Arnolec 511 Žižkovo Pole 24

25 Arnolec 512 Modlíkov 24

25 Arnolec 513 Havlíčkova Borová 27

25 Arnolec 514 Dlouhá Ves 25

25 Arnolec 515 Bartoušov 28

25 Arnolec 516 Pohled 29

25 Arnolec 517 Stříbrné Hory 25

25 Arnolec 518 Krátká Ves 32

25 Arnolec 520 Velká Losenice 24

25 Arnolec 521 Sázava 21

25 Arnolec 522 Hamry nad Sázavou 25

25 Arnolec 523 Sirákov 14

25 Arnolec 524 Poděšín 12

25 Arnolec 525 Nížkov 15

25 Arnolec 526 Olešenka 19

25 Arnolec 527 Nové Dvory 25

25 Arnolec 528 Malá Losenice 25

25 Arnolec 530 Ždírec nad Doubravou 36

25 Arnolec 531 Údavy 41

25 Arnolec 532 Sobíňov 39

25 Arnolec 533 Podmoklany 41

25 Arnolec 534 Bezděkov 46

25 Arnolec 535 Sloupno 44

25 Arnolec 536 Slavíkov 43

25 Arnolec 537 Libice nad Doubravou 44

25 Arnolec 538 Libice n. D. - Barovice 48

25 Arnolec 540 Maleč 47

25 Arnolec 541 Rušinov 51

25 Arnolec 542 Klokočov 53

25 Arnolec 543 Lány 46

25 Arnolec 544 Nová Ves u Chotěboře 44

25 Arnolec 545 Víska 46

25 Arnolec 546 Čečkovice 49

25 Arnolec 547 Jeřišno 51

25 Arnolec 548 Borek 50

25 Arnolec 550 Golčův Jeníkov 61

25 Arnolec 551 Skryje 65

25 Arnolec 552 Zvěstovice 67

25 Arnolec 553 Vilémov 55

25 Arnolec 554 Kraborovice 52

25 Arnolec 555 Uhelná Příbram 47

25 Arnolec 556 Nejepín 46

25 Arnolec 557 Nová Ves u Leštiny 64



25 Arnolec 558 Podmoky 66

25 Arnolec 560 Habry 54

25 Arnolec 561 Rybníček 57

25 Arnolec 562 Leškovice 59

25 Arnolec 563 Vepříkov 48

25 Arnolec 564 Kámen (HB) 48

25 Arnolec 565 Tis 49

25 Arnolec 566 Habry - Zboží 53

25 Arnolec 567 Bačkov 55

25 Arnolec 568 Chrtníč 59

25 Arnolec 570 Leština u Světlé 61

25 Arnolec 571 Sázavka 57

25 Arnolec 572 Kunemil 53

25 Arnolec 573 Ovesná Lhota 56

25 Arnolec 574 Vlkanov 56

25 Arnolec 575 Prosíčka 63

25 Arnolec 576 Pavlov (HB) 57

25 Arnolec 577 Kynice 63

25 Arnolec 578 Číhošť 60

25 Arnolec 580 Světlá nad Sázavou 48

25 Arnolec 581 Druhanov 52

25 Arnolec 582 Příseka 46

25 Arnolec 583 Malčín 45

25 Arnolec 584 Pohleď 43

25 Arnolec 585 Lučice 41

25 Arnolec 586 Veselý Žďár 38

25 Arnolec 587 Okrouhlice 40

25 Arnolec 588 Nová Ves u Světlé 46

25 Arnolec 590 Dolní Krupá 39

25 Arnolec 591 Kojetín 33

25 Arnolec 592 Ždírec (HB) 32

25 Arnolec 593 Břevnice 37

25 Arnolec 594 Knyk 37

25 Arnolec 595 Horní Krupá 40

25 Arnolec 596 Radostín (HB) 41

25 Arnolec 597 Olešná (HB) 43

25 Arnolec 598 Skuhrov 45

25 Arnolec 600 Havlíčkův Brod 31

25 Arnolec 610 Štoky 22

25 Arnolec 611 Šlapanov 21

25 Arnolec 612 Vysoká 25

25 Arnolec 613 Věžnice (HB) 16

25 Arnolec 614 Okrouhlička 27

25 Arnolec 615 Lípa 39

25 Arnolec 616 Květinov 40

25 Arnolec 617 Michalovice 37

25 Arnolec 618 Hurtova Lhota 38

25 Arnolec 620 Dolní Město 51

25 Arnolec 621 Lipnice nad Sázavou 47

25 Arnolec 622 Krásná Hora 41

25 Arnolec 623 Horní Paseka 59

25 Arnolec 624 Kamenná Lhota 63

25 Arnolec 625 Kouty (HB) 62

25 Arnolec 626 Bojiště 61

25 Arnolec 627 Trpišovice 57

25 Arnolec 628 Kožlí 66

25 Arnolec 630 Ledeč nad Sázavou 62

25 Arnolec 631 Hradec 65



25 Arnolec 632 Ostrov 59

25 Arnolec 633 Vilémovice 57

25 Arnolec 634 Chřenovice 69

25 Arnolec 635 Hněvkovice 71

25 Arnolec 636 Jedlá 69

25 Arnolec 637 Kozlov (HB) 68

25 Arnolec 638 Bělá (HB) 71

25 Arnolec 640 Čejov 55

25 Arnolec 641 Kejžlice 58

25 Arnolec 642 Budíkov 58

25 Arnolec 643 Řečice (PE) 56

25 Arnolec 644 Proseč 59

25 Arnolec 645 Horní Rápotice 57

25 Arnolec 646 Kaliště (PE) 59

25 Arnolec 647 Koberovice 62

25 Arnolec 648 Vojslavice 65

25 Arnolec 650 Humpolec 52

25 Arnolec 651 Věž 43

25 Arnolec 652 Boňkov 47

25 Arnolec 653 Herálec (HB) 44

25 Arnolec 654 Humpolec - Krasoňov 45

25 Arnolec 655 Bystrá 54

25 Arnolec 656 Vystrkov 54

25 Arnolec 657 Humpolec - Kletečná 59

25 Arnolec 658 Jiřice 56

25 Arnolec 660 Kojčice 58

25 Arnolec 661 Dehtáře 56

25 Arnolec 662 Velký Rybník 53

25 Arnolec 663 Mladé Bříště 51

25 Arnolec 664 Mysletín 47

25 Arnolec 665 Zachotín 48

25 Arnolec 666 Svépravice 63

25 Arnolec 667 Krasíkovice 59

25 Arnolec 668 Sedlice 63

25 Arnolec 670 Košetice 72

25 Arnolec 671 Onšov 76

25 Arnolec 672 Křelovice 67

25 Arnolec 673 Želiv 63

25 Arnolec 674 Humpolec - Petrovice 59

25 Arnolec 675 Senožaty 66

25 Arnolec 676 Syrov 69

25 Arnolec 677 Hořice 71

25 Arnolec 678 Ježov 75

25 Arnolec 680 Lukavec 82

25 Arnolec 681 Čáslavsko 86

25 Arnolec 682 Vyklantice 78

25 Arnolec 683 Křešín 82

25 Arnolec 684 Chýstovice 79

25 Arnolec 685 Chyšná 76

25 Arnolec 686 Martinice u Onšova 74

25 Arnolec 687 Buřenice 76

25 Arnolec 688 Mezilesí 87

25 Arnolec 690 Velká Chyška 82

25 Arnolec 691 Útěchovice pod Stražištěm 80

25 Arnolec 692 Lesná (PE) 78

25 Arnolec 693 Samšín 77

25 Arnolec 694 Bratřice 84

25 Arnolec 695 Salačova Lhota 86



25 Arnolec 696 Pacov - Jetřichovec 80

25 Arnolec 698 Zhořec 80

25 Arnolec 700 Pacov 75

25 Arnolec 701 Pošná 71

25 Arnolec 702 Zlátenka 68

25 Arnolec 703 Eš 74

25 Arnolec 704 Kámen (PE) 72

25 Arnolec 705 Vysoká Lhota 70

25 Arnolec 706 Věžná (PE) 75

25 Arnolec 707 Obrataň 77

25 Arnolec 708 Cetoraz 79

25 Arnolec 710 Červená Řečice 65

25 Arnolec 711 Bácovice 62

25 Arnolec 712 Útěchovice 66

25 Arnolec 713 Rovná 74

25 Arnolec 714 Bořetice 70

25 Arnolec 715 Hořepník 72

25 Arnolec 716 Arneštovice 72

25 Arnolec 717 Útěchovičky 66

25 Arnolec 718 Litohošť 68

25 Arnolec 720 Černovice 79

25 Arnolec 721 Lidmaň 73

25 Arnolec 722 Moraveč 68

25 Arnolec 723 Černovice - Benešov 79

25 Arnolec 724 Mnich - Chválkov 79

25 Arnolec 725 Mnich 79

25 Arnolec 726 Bořetín 81

25 Arnolec 727 Hojovice 84

25 Arnolec 728 Křeč 83

25 Arnolec 730 Nová Cerekev 65

25 Arnolec 731 Čížkov 63

25 Arnolec 732 Ondřejov 60

25 Arnolec 733 Ústrašín 62

25 Arnolec 734 Libkova Voda 60

25 Arnolec 735 Božejov 65

25 Arnolec 736 Nová Cerekev - Markvarec 70

25 Arnolec 737 Střítež (PE) 67

25 Arnolec 738 Leskovice 66

25 Arnolec 740 Kamenice nad Lipou 70

25 Arnolec 741 Častrov 61

25 Arnolec 742 Veselá 58

25 Arnolec 743 Žirovnice 62

25 Arnolec 744 Lhota - Vlasenice 66

25 Arnolec 745 Rodinov 70

25 Arnolec 746 Včelnička 73

25 Arnolec 747 Bohdalín 75

25 Arnolec 748 Těmice 73

25 Arnolec 750 Počátky 58

25 Arnolec 751 Polesí 58

25 Arnolec 752 Bělá (PE) 55

25 Arnolec 753 Horní Cerekev 48

25 Arnolec 754 Nová Buková 52

25 Arnolec 755 Dobrá Voda (PE) 55

25 Arnolec 756 Pelhřimov - Janovice 61

25 Arnolec 757 Horní Ves 52

25 Arnolec 758 Stojčín 61

25 Arnolec 760 Nový Rychnov 45

25 Arnolec 761 Střítež pod Křemešníkem 45



25 Arnolec 762 Vyskytná 42

25 Arnolec 763 Pelhřimov - Radňov 50

25 Arnolec 764 Pavlov (PE) 54

25 Arnolec 765 Proseč pod Křemešníkem 48

25 Arnolec 766 Putimov 50

25 Arnolec 767 Olešná (PE) 51

25 Arnolec 768 Pelhřimov - Strměchy 47

25 Arnolec 770 Rynárec 59

25 Arnolec 771 Zajíčkov 57

25 Arnolec 772 Mezná 64

25 Arnolec 773 Čelistná 63

25 Arnolec 774 Vokov 58

25 Arnolec 800 Pelhřimov 54

25 Arnolec 900 Brno - Bus - JMK 76

25 Arnolec 914 Borovník - JMK 42

25 Arnolec 920 Tavíkovice - JMK 66

25 Arnolec 921 Rešice - JMK 62

26 Stáj 1 Jihlava 20

26 Stáj 10 Polná 8

26 Stáj 11 Brzkov 14

26 Stáj 12 Záborná 5

26 Stáj 13 Věžnička 12

26 Stáj 14 Ždírec (JI) 14

26 Stáj 15 Měšín 16

26 Stáj 16 Střítež (JI) 17

26 Stáj 17 Dobronín 14

26 Stáj 18 Kamenná (JI) 13

26 Stáj 20 Jamné 7

26 Stáj 21 Zhoř 3

26 Stáj 22 Rybné 7

26 Stáj 23 Nadějov 5

26 Stáj 24 Jersín 5

26 Stáj 25 Arnolec 3

26 Stáj 26 Stáj 0

26 Stáj 27 Dobroutov 7

26 Stáj 28 Věžnice (JI) 9

26 Stáj 30 Luka nad Jihlavou 14

26 Stáj 31 Velký Beranov 14

26 Stáj 32 Kozlov (JI) 11

26 Stáj 33 Vysoké Studnice 12

26 Stáj 34 Bítovčice 17

26 Stáj 35 Kamenice 14

26 Stáj 36 Puklice 19

26 Stáj 37 Brtnice 20

26 Stáj 38 Kněžice (JI) 25

26 Stáj 40 Stonařov 28

26 Stáj 41 Suchá 30

26 Stáj 42 Vílanec 28

26 Stáj 43 Rančířov 25

26 Stáj 44 Cerekvička - Rosice 30

26 Stáj 45 Otín (JI) 30

26 Stáj 46 Pavlov (JI) 34

26 Stáj 47 Dlouhá Brtnice 33

26 Stáj 48 Hladov 35

26 Stáj 50 Třešť 36

26 Stáj 51 Hubenov 30

26 Stáj 52 Dvorce 27

26 Stáj 53 Cejle 29



26 Stáj 54 Kostelec 29

26 Stáj 55 Jezdovice 34

26 Stáj 56 Růžená 42

26 Stáj 57 Hodice 39

26 Stáj 58 Panenská Rozsíčka 40

26 Stáj 60 Batelov 39

26 Stáj 61 Rohozná 39

26 Stáj 62 Dolní Cerekev 33

26 Stáj 63 Švábov 42

26 Stáj 64 Jihlávka 50

26 Stáj 65 Horní Dubenky 48

26 Stáj 66 Kaliště (JI) 50

26 Stáj 67 Klatovec 52

26 Stáj 68 Panské Dubenky 54

26 Stáj 70 Vyskytná nad Jihlavou 26

26 Stáj 71 Ježená 30

26 Stáj 72 Dušejov 33

26 Stáj 73 Hojkov 36

26 Stáj 74 Milíčov 38

26 Stáj 75 Jankov 42

26 Stáj 76 Opatov (JI) 37

26 Stáj 77 Dudín 40

26 Stáj 78 Šimanov 34

26 Stáj 80 Větrný Jeníkov 33

26 Stáj 81 Smrčná 32

26 Stáj 82 Hybrálec 24

26 Stáj 83 Bílý Kámen 27

26 Stáj 84 Kalhov 36

26 Stáj 85 Ústí 39

26 Stáj 86 Skorkov 38

26 Stáj 87 Úsobí 38

26 Stáj 88 Úhořilka 39

26 Stáj 90 Mrákotín 52

26 Stáj 91 Řásná 50

26 Stáj 92 Řídelov 48

26 Stáj 93 Doupě 45

26 Stáj 94 Olší 56

26 Stáj 95 Borovná 54

26 Stáj 96 Horní Myslová 51

26 Stáj 97 Kostelní Myslová 53

26 Stáj 98 Mysletice 55

26 Stáj 100 Telč 45

26 Stáj 101 Krahulčí 49

26 Stáj 102 Hostětice 49

26 Stáj 103 Vanov 50

26 Stáj 104 Volevčice 47

26 Stáj 105 Mysliboř 48

26 Stáj 106 Sedlejov 45

26 Stáj 107 Třeštice 43

26 Stáj 108 Nevcehle 38

26 Stáj 110 Stará Říše 40

26 Stáj 111 Markvartice (JI) 39

26 Stáj 112 Svojkovice 42

26 Stáj 113 Rozseč (JI) 44

26 Stáj 114 Olšany 42

26 Stáj 115 Ořechov (JI) 42

26 Stáj 116 Žatec 41

26 Stáj 117 Zvolenovice 49



26 Stáj 118 Bohuslavice 44

26 Stáj 120 Nová Říše 46

26 Stáj 121 Zdeňkov 44

26 Stáj 122 Krasonice 48

26 Stáj 123 Knínice 51

26 Stáj 124 Radkov (JI) 50

26 Stáj 125 Strachoňovice 52

26 Stáj 126 Černíč 52

26 Stáj 127 Dolní Vilímeč 51

26 Stáj 128 Vystrčenovice 49

26 Stáj 130 Želetava 40

26 Stáj 131 Lesná (TR) 37

26 Stáj 132 Babice 50

26 Stáj 133 Cidlina 45

26 Stáj 134 Lesonice 48

26 Stáj 135 Jakubov u Moravských Budějovic 50

26 Stáj 136 Litohoř 52

26 Stáj 137 Komárovice 51

26 Stáj 138 Martínkov 47

26 Stáj 140 Budkov 55

26 Stáj 141 Meziříčko (TR) 45

26 Stáj 142 Radkovice u Budče 53

26 Stáj 143 Štěpkov 53

26 Stáj 144 Domamil 49

26 Stáj 145 Chotěbudice 63

26 Stáj 146 Lomy 60

26 Stáj 147 Oponešice 57

26 Stáj 148 Třebelovice 59

26 Stáj 150 Jemnice 67

26 Stáj 151 Jiratice 70

26 Stáj 152 Police 68

26 Stáj 153 Radotice 72

26 Stáj 154 Menhartice 71

26 Stáj 155 Pálovice 71

26 Stáj 156 Lhotice 64

26 Stáj 157 Slavíkovice 65

26 Stáj 158 Mladoňovice 62

26 Stáj 160 Nové Syrovice 62

26 Stáj 161 Láz 64

26 Stáj 162 Dešov 68

26 Stáj 163 Kostníky 66

26 Stáj 164 Kdousov 64

26 Stáj 165 Hornice 66

26 Stáj 166 Kojatice 68

26 Stáj 167 Dědice 61

26 Stáj 168 Rácovice 61

26 Stáj 170 Moravské Budějovice 56

26 Stáj 171 Lukov 58

26 Stáj 172 Vícenice 56

26 Stáj 173 Dolní Lažany 54

26 Stáj 174 Šebkovice 51

26 Stáj 175 Bohušice 59

26 Stáj 176 Blatnice 59

26 Stáj 177 Zvěrkovice 65

26 Stáj 180 Čáslavice 47

26 Stáj 181 Římov 44

26 Stáj 182 Štěměchy 37

26 Stáj 183 Předín 34



26 Stáj 184 Opatov (TR) 31

26 Stáj 185 Kojetice 47

26 Stáj 186 Mikulovice 49

26 Stáj 187 Horní Újezd 50

26 Stáj 188 Loukovice 50

26 Stáj 190 Stařeč 40

26 Stáj 191 Mastník 42

26 Stáj 192 Rokytnice nad Rokytnou 42

26 Stáj 193 Chlístov 40

26 Stáj 194 Markvartice (TR) 40

26 Stáj 195 Čechočovice 42

26 Stáj 196 Krahulov 36

26 Stáj 197 Hvězdoňovice 36

26 Stáj 198 Pokojovice 34

26 Stáj 200 Třebíč 39

26 Stáj 210 Okříšky 31

26 Stáj 211 Přibyslavice 34

26 Stáj 212 Petrovice 33

26 Stáj 213 Heraltice 32

26 Stáj 214 Zašovice 27

26 Stáj 215 Nová Ves (TR) 34

26 Stáj 216 Radonín 32

26 Stáj 217 Číchov 28

26 Stáj 218 Bransouze 25

26 Stáj 220 Čechtín 27

26 Stáj 221 Benetice 29

26 Stáj 222 Okřešice 36

26 Stáj 223 Číhalín 31

26 Stáj 224 Červená Lhota 29

26 Stáj 225 Kouty (TR) 23

26 Stáj 226 Chlum 25

26 Stáj 227 Horní Smrčné 22

26 Stáj 228 Radošov 19

26 Stáj 230 Rudíkov 29

26 Stáj 231 Přeckov 32

26 Stáj 232 Hroznatín 32

26 Stáj 233 Bochovice 22

26 Stáj 234 Svatoslav 26

26 Stáj 235 Horní Heřmanice 23

26 Stáj 236 Nový Telečkov 26

26 Stáj 237 Vlčatín 27

26 Stáj 238 Hodov 36

26 Stáj 240 Budišov 35

26 Stáj 241 Nárameč 32

26 Stáj 242 Trnava 35

26 Stáj 243 Studnice 36

26 Stáj 244 Rohy 33

26 Stáj 245 Kamenná (TR) 39

26 Stáj 246 Pyšel 40

26 Stáj 247 Pozďatín 40

26 Stáj 248 Kojatín 39

26 Stáj 250 Vladislav 37

26 Stáj 251 Valdíkov 35

26 Stáj 252 Smrk 38

26 Stáj 254 Slavičky 49

26 Stáj 255 Dolní Vilémovice 52

26 Stáj 256 Klučov 48

26 Stáj 257 Střítež (TR) 44



26 Stáj 258 Kožichovice 44

26 Stáj 260 Jaroměřice nad Rokytnou 56

26 Stáj 261 Lesůňky 54

26 Stáj 262 Výčapy 51

26 Stáj 263 Třebíč - Slavice 47

26 Stáj 264 Petrůvky 47

26 Stáj 265 Lipník 51

26 Stáj 266 Myslibořice 59

26 Stáj 267 Zárubice 55

26 Stáj 268 Odunec 58

26 Stáj 270 Hrotovice 61

26 Stáj 271 Valeč 56

26 Stáj 272 Dalešice 61

26 Stáj 273 Stropešín 58

26 Stáj 274 Třebenice 53

26 Stáj 275 Račice (TR) 60

26 Stáj 276 Bačice 62

26 Stáj 277 Příštpo 61

26 Stáj 278 Radkovice u Hrotovic 65

26 Stáj 280 Rouchovany 63

26 Stáj 281 Slavětice 57

26 Stáj 282 Kramolín 53

26 Stáj 283 Kladeruby nad Oslavou 53

26 Stáj 284 Mohelno 55

26 Stáj 285 Lhánice 58

26 Stáj 286 Dukovany 60

26 Stáj 287 Litovany 68

26 Stáj 288 Biskupice - Pulkov 69

26 Stáj 290 Hartvíkovice 46

26 Stáj 291 Kozlany 45

26 Stáj 292 Koněšín 43

26 Stáj 293 Studenec 43

26 Stáj 294 Vícenice u Náměště n. O. 47

26 Stáj 295 Březník 58

26 Stáj 296 Kuroslepy 56

26 Stáj 297 Sedlec 51

26 Stáj 298 Popůvky 50

26 Stáj 300 Náměšť nad Oslavou 49

26 Stáj 301 Jinošov 47

26 Stáj 302 Hluboké 50

26 Stáj 303 Kralice nad Oslavou 55

26 Stáj 304 Sudice 60

26 Stáj 305 Rapotice 60

26 Stáj 306 Ocmanice 45

26 Stáj 307 Zahrádka 42

26 Stáj 308 Čikov 41

26 Stáj 310 Velká Bíteš 44

26 Stáj 311 Křoví 46

26 Stáj 312 Krokočín 50

26 Stáj 313 Jasenice 43

26 Stáj 314 Nové Sady 42

26 Stáj 315 Velká Bíteš - Březka 39

26 Stáj 316 Tasov 36

26 Stáj 317 Oslava 33

26 Stáj 318 Dolní Heřmanice 31

26 Stáj 320 Osová Bítýška 37

26 Stáj 321 Skřinářov 40

26 Stáj 322 Březí 42



26 Stáj 323 Rozseč (ZD) 44

26 Stáj 324 Březské 42

26 Stáj 325 Vlkov 39

26 Stáj 326 Záblatí 38

26 Stáj 327 Ruda 32

26 Stáj 328 Jabloňov 30

26 Stáj 330 Velké Meziříčí 23

26 Stáj 331 Lavičky 18

26 Stáj 332 Velké Meziříčí - Olší 22

26 Stáj 333 Netín 18

26 Stáj 334 Zadní Zhořec 20

26 Stáj 335 Bory 24

26 Stáj 336 Vídeň 26

26 Stáj 337 Martinice 27

26 Stáj 338 Březejc 30

26 Stáj 340 Křižanov 33

26 Stáj 341 Kadolec 36

26 Stáj 342 Heřmanov 39

26 Stáj 343 Nová Ves (ZD) 41

26 Stáj 344 Vidonín 43

26 Stáj 345 Ořechov (ZD) 34

26 Stáj 346 Sviny 33

26 Stáj 347 Kozlov (ZD) 31

26 Stáj 348 Dobrá Voda (ZD) 29

26 Stáj 350 Oslavice 26

26 Stáj 351 Osové 29

26 Stáj 352 Petráveč 27

26 Stáj 353 Oslavička 29

26 Stáj 354 Baliny 29

26 Stáj 355 Uhřínov 20

26 Stáj 356 Horní Radslavice 19

26 Stáj 357 Pavlínov 19

26 Stáj 358 Otín (ZD) 16

26 Stáj 360 Měřín 12

26 Stáj 361 Černá 9

26 Stáj 362 Blízkov 14

26 Stáj 363 Kyjov 12

26 Stáj 364 Pavlov (ZD) 15

26 Stáj 365 Znětínek 13

26 Stáj 366 Stránecká Zhoř 15

26 Stáj 367 Chlumek 16

26 Stáj 368 Meziříčko (ZD) 9

26 Stáj 370 Ostrov nad Oslavou 20

26 Stáj 371 Obyčtov 22

26 Stáj 372 Hodíškov 25

26 Stáj 373 Bohdalec 26

26 Stáj 374 Rousměrov 25

26 Stáj 375 Krásněves 19

26 Stáj 376 Radostín nad Oslavou 16

26 Stáj 377 Sazomín 22

26 Stáj 378 Vatín 24

26 Stáj 380 Moravec 37

26 Stáj 381 Radkov (ZD) 40

26 Stáj 382 Dolní Libochová 41

26 Stáj 383 Horní Libochová 38

26 Stáj 384 Kundratice 36

26 Stáj 385 Jívoví 35

26 Stáj 386 Pikárec 35



26 Stáj 387 Radenice 31

26 Stáj 388 Sklené nad Oslavou 28

26 Stáj 390 Bobrová 31

26 Stáj 391 Radešínská Svratka 33

26 Stáj 392 Dlouhé 35

26 Stáj 393 Mirošov (ZD) 34

26 Stáj 394 Bobrůvka 32

26 Stáj 395 Radešín 29

26 Stáj 396 Podolí 31

26 Stáj 397 Řečice (ZD) 31

26 Stáj 398 Jámy 27

26 Stáj 400 Žďár nad Sázavou 19

26 Stáj 410 Nové Město na Moravě 33

26 Stáj 411 Kuklík 43

26 Stáj 412 Věcov 43

26 Stáj 413 Zubří 36

26 Stáj 414 Rovné 41

26 Stáj 415 Křídla 38

26 Stáj 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 37

26 Stáj 417 Radňovice 29

26 Stáj 418 Vlachovice 34

26 Stáj 420 Bystřice nad Perštejnem 45

26 Stáj 421 Ždánice 48

26 Stáj 422 Písečné 51

26 Stáj 423 Věchnov 50

26 Stáj 424 Rodkov 40

26 Stáj 425 Rozsochy 44

26 Stáj 426 Bohuňov 51

26 Stáj 427 Lísek 48

26 Stáj 428 Velké Janovice 53

26 Stáj 430 Strážek 40

26 Stáj 431 Blažkov 37

26 Stáj 432 Zvole 36

26 Stáj 433 Dolní Rožínka 39

26 Stáj 434 Rožná 43

26 Stáj 435 Bukov 42

26 Stáj 436 Střítež (ZD) 46

26 Stáj 437 Sejřek 51

26 Stáj 438 Moravecké Pavlovice 48

26 Stáj 440 Štěpánov nad Svratkou 52

26 Stáj 441 Koroužné 55

26 Stáj 442 Vír 53

26 Stáj 443 Věstín 56

26 Stáj 444 Prosetín 61

26 Stáj 445 Skorotice 60

26 Stáj 446 Ujčov 55

26 Stáj 447 Býšovec 53

26 Stáj 448 Věžná (ZD) 46

26 Stáj 450 Rovečné 58

26 Stáj 451 Nyklovice 61

26 Stáj 452 Velké Tresné 62

26 Stáj 453 Chlum - Korouhvice 57

26 Stáj 454 Dalečín 55

26 Stáj 455 Strachujov 51

26 Stáj 456 Unčín 53

26 Stáj 457 Ubušínek 55

26 Stáj 458 Sulkovec 58

26 Stáj 460 Sněžné 41



26 Stáj 461 Křižánky 47

26 Stáj 462 Krásné 48

26 Stáj 463 Daňkovice 44

26 Stáj 464 Borovnice 53

26 Stáj 465 Jimramov 48

26 Stáj 466 Nový Jimramov 49

26 Stáj 467 Líšná 45

26 Stáj 468 Kadov 37

26 Stáj 470 Svratka 42

26 Stáj 471 Chlumětín 46

26 Stáj 472 Herálec (ZD) 37

26 Stáj 473 Cikháj 31

26 Stáj 474 Fryšava pod Žákovou horou 34

26 Stáj 475 Tři Studně 32

26 Stáj 476 Sklené 29

26 Stáj 477 Počítky 25

26 Stáj 478 Lhotka 29

26 Stáj 480 Nové Veselí 13

26 Stáj 481 Budeč (ZD) 15

26 Stáj 482 Březí nad Oslavou 15

26 Stáj 483 Kotlasy 17

26 Stáj 484 Pokojov 11

26 Stáj 485 Bohdalov 8

26 Stáj 486 Rudolec 4

26 Stáj 487 Újezd 15

26 Stáj 488 Matějov 17

26 Stáj 490 Vojnův Městec 36

26 Stáj 491 Karlov 32

26 Stáj 492 Škrdlovice 30

26 Stáj 493 Světnov 28

26 Stáj 494 Polnička 27

26 Stáj 495 Račín 29

26 Stáj 496 Vepřová 26

26 Stáj 497 Radostín (ZD) 40

26 Stáj 498 Krucemburk 36

26 Stáj 500 Chotěboř 36

26 Stáj 501 Slavětín 28

26 Stáj 502 Oudoleň 27

26 Stáj 503 Jitkov 30

26 Stáj 504 Česká Bělá 27

26 Stáj 505 Rozsochatec 33

26 Stáj 506 Čachotín 36

26 Stáj 507 Jilem 41

26 Stáj 508 Sedletín 43

26 Stáj 510 Přibyslav 16

26 Stáj 511 Žižkovo Pole 21

26 Stáj 512 Modlíkov 21

26 Stáj 513 Havlíčkova Borová 24

26 Stáj 514 Dlouhá Ves 22

26 Stáj 515 Bartoušov 25

26 Stáj 516 Pohled 26

26 Stáj 517 Stříbrné Hory 22

26 Stáj 518 Krátká Ves 29

26 Stáj 520 Velká Losenice 21

26 Stáj 521 Sázava 18

26 Stáj 522 Hamry nad Sázavou 22

26 Stáj 523 Sirákov 11

26 Stáj 524 Poděšín 9



26 Stáj 525 Nížkov 12

26 Stáj 526 Olešenka 16

26 Stáj 527 Nové Dvory 22

26 Stáj 528 Malá Losenice 22

26 Stáj 530 Ždírec nad Doubravou 33

26 Stáj 531 Údavy 38

26 Stáj 532 Sobíňov 36

26 Stáj 533 Podmoklany 38

26 Stáj 534 Bezděkov 43

26 Stáj 535 Sloupno 41

26 Stáj 536 Slavíkov 40

26 Stáj 537 Libice nad Doubravou 41

26 Stáj 538 Libice n. D. - Barovice 45

26 Stáj 540 Maleč 44

26 Stáj 541 Rušinov 48

26 Stáj 542 Klokočov 50

26 Stáj 543 Lány 43

26 Stáj 544 Nová Ves u Chotěboře 41

26 Stáj 545 Víska 43

26 Stáj 546 Čečkovice 46

26 Stáj 547 Jeřišno 48

26 Stáj 548 Borek 47

26 Stáj 550 Golčův Jeníkov 58

26 Stáj 551 Skryje 62

26 Stáj 552 Zvěstovice 64

26 Stáj 553 Vilémov 52

26 Stáj 554 Kraborovice 49

26 Stáj 555 Uhelná Příbram 44

26 Stáj 556 Nejepín 43

26 Stáj 557 Nová Ves u Leštiny 61

26 Stáj 558 Podmoky 63

26 Stáj 560 Habry 51

26 Stáj 561 Rybníček 54

26 Stáj 562 Leškovice 56

26 Stáj 563 Vepříkov 45

26 Stáj 564 Kámen (HB) 45

26 Stáj 565 Tis 46

26 Stáj 566 Habry - Zboží 50

26 Stáj 567 Bačkov 52

26 Stáj 568 Chrtníč 56

26 Stáj 570 Leština u Světlé 58

26 Stáj 571 Sázavka 54

26 Stáj 572 Kunemil 50

26 Stáj 573 Ovesná Lhota 53

26 Stáj 574 Vlkanov 53

26 Stáj 575 Prosíčka 60

26 Stáj 576 Pavlov (HB) 54

26 Stáj 577 Kynice 60

26 Stáj 578 Číhošť 57

26 Stáj 580 Světlá nad Sázavou 45

26 Stáj 581 Druhanov 49

26 Stáj 582 Příseka 43

26 Stáj 583 Malčín 42

26 Stáj 584 Pohleď 40

26 Stáj 585 Lučice 38

26 Stáj 586 Veselý Žďár 35

26 Stáj 587 Okrouhlice 37

26 Stáj 588 Nová Ves u Světlé 43



26 Stáj 590 Dolní Krupá 36

26 Stáj 591 Kojetín 30

26 Stáj 592 Ždírec (HB) 29

26 Stáj 593 Břevnice 34

26 Stáj 594 Knyk 34

26 Stáj 595 Horní Krupá 37

26 Stáj 596 Radostín (HB) 38

26 Stáj 597 Olešná (HB) 40

26 Stáj 598 Skuhrov 42

26 Stáj 600 Havlíčkův Brod 28

26 Stáj 610 Štoky 19

26 Stáj 611 Šlapanov 18

26 Stáj 612 Vysoká 22

26 Stáj 613 Věžnice (HB) 13

26 Stáj 614 Okrouhlička 24

26 Stáj 615 Lípa 36

26 Stáj 616 Květinov 37

26 Stáj 617 Michalovice 34

26 Stáj 618 Hurtova Lhota 35

26 Stáj 620 Dolní Město 48

26 Stáj 621 Lipnice nad Sázavou 44

26 Stáj 622 Krásná Hora 38

26 Stáj 623 Horní Paseka 56

26 Stáj 624 Kamenná Lhota 60

26 Stáj 625 Kouty (HB) 59

26 Stáj 626 Bojiště 58

26 Stáj 627 Trpišovice 54

26 Stáj 628 Kožlí 63

26 Stáj 630 Ledeč nad Sázavou 59

26 Stáj 631 Hradec 62

26 Stáj 632 Ostrov 56

26 Stáj 633 Vilémovice 54

26 Stáj 634 Chřenovice 66

26 Stáj 635 Hněvkovice 68

26 Stáj 636 Jedlá 66

26 Stáj 637 Kozlov (HB) 65

26 Stáj 638 Bělá (HB) 68

26 Stáj 640 Čejov 52

26 Stáj 641 Kejžlice 55

26 Stáj 642 Budíkov 55

26 Stáj 643 Řečice (PE) 53

26 Stáj 644 Proseč 56

26 Stáj 645 Horní Rápotice 54

26 Stáj 646 Kaliště (PE) 56

26 Stáj 647 Koberovice 59

26 Stáj 648 Vojslavice 62

26 Stáj 650 Humpolec 49

26 Stáj 651 Věž 40

26 Stáj 652 Boňkov 44

26 Stáj 653 Herálec (HB) 41

26 Stáj 654 Humpolec - Krasoňov 42

26 Stáj 655 Bystrá 51

26 Stáj 656 Vystrkov 51

26 Stáj 657 Humpolec - Kletečná 56

26 Stáj 658 Jiřice 53

26 Stáj 660 Kojčice 55

26 Stáj 661 Dehtáře 53

26 Stáj 662 Velký Rybník 50



26 Stáj 663 Mladé Bříště 48

26 Stáj 664 Mysletín 44

26 Stáj 665 Zachotín 45

26 Stáj 666 Svépravice 60

26 Stáj 667 Krasíkovice 56

26 Stáj 668 Sedlice 60

26 Stáj 670 Košetice 69

26 Stáj 671 Onšov 73

26 Stáj 672 Křelovice 64

26 Stáj 673 Želiv 60

26 Stáj 674 Humpolec - Petrovice 56

26 Stáj 675 Senožaty 63

26 Stáj 676 Syrov 66

26 Stáj 677 Hořice 68

26 Stáj 678 Ježov 72

26 Stáj 680 Lukavec 79

26 Stáj 681 Čáslavsko 83

26 Stáj 682 Vyklantice 75

26 Stáj 683 Křešín 79

26 Stáj 684 Chýstovice 76

26 Stáj 685 Chyšná 73

26 Stáj 686 Martinice u Onšova 71

26 Stáj 687 Buřenice 73

26 Stáj 688 Mezilesí 84

26 Stáj 690 Velká Chyška 79

26 Stáj 691 Útěchovice pod Stražištěm 77

26 Stáj 692 Lesná (PE) 75

26 Stáj 693 Samšín 74

26 Stáj 694 Bratřice 81

26 Stáj 695 Salačova Lhota 83

26 Stáj 696 Pacov - Jetřichovec 77

26 Stáj 698 Zhořec 77

26 Stáj 700 Pacov 72

26 Stáj 701 Pošná 68

26 Stáj 702 Zlátenka 65

26 Stáj 703 Eš 71

26 Stáj 704 Kámen (PE) 69

26 Stáj 705 Vysoká Lhota 67

26 Stáj 706 Věžná (PE) 72

26 Stáj 707 Obrataň 74

26 Stáj 708 Cetoraz 76

26 Stáj 710 Červená Řečice 62

26 Stáj 711 Bácovice 59

26 Stáj 712 Útěchovice 63

26 Stáj 713 Rovná 71

26 Stáj 714 Bořetice 67

26 Stáj 715 Hořepník 69

26 Stáj 716 Arneštovice 69

26 Stáj 717 Útěchovičky 63

26 Stáj 718 Litohošť 65

26 Stáj 720 Černovice 76

26 Stáj 721 Lidmaň 70

26 Stáj 722 Moraveč 65

26 Stáj 723 Černovice - Benešov 76

26 Stáj 724 Mnich - Chválkov 76

26 Stáj 725 Mnich 76

26 Stáj 726 Bořetín 78

26 Stáj 727 Hojovice 81



26 Stáj 728 Křeč 80

26 Stáj 730 Nová Cerekev 62

26 Stáj 731 Čížkov 60

26 Stáj 732 Ondřejov 57

26 Stáj 733 Ústrašín 59

26 Stáj 734 Libkova Voda 57

26 Stáj 735 Božejov 62

26 Stáj 736 Nová Cerekev - Markvarec 67

26 Stáj 737 Střítež (PE) 64

26 Stáj 738 Leskovice 63

26 Stáj 740 Kamenice nad Lipou 67

26 Stáj 741 Častrov 58

26 Stáj 742 Veselá 55

26 Stáj 743 Žirovnice 59

26 Stáj 744 Lhota - Vlasenice 63

26 Stáj 745 Rodinov 67

26 Stáj 746 Včelnička 70

26 Stáj 747 Bohdalín 72

26 Stáj 748 Těmice 70

26 Stáj 750 Počátky 55

26 Stáj 751 Polesí 55

26 Stáj 752 Bělá (PE) 52

26 Stáj 753 Horní Cerekev 45

26 Stáj 754 Nová Buková 49

26 Stáj 755 Dobrá Voda (PE) 52

26 Stáj 756 Pelhřimov - Janovice 58

26 Stáj 757 Horní Ves 49

26 Stáj 758 Stojčín 58

26 Stáj 760 Nový Rychnov 42

26 Stáj 761 Střítež pod Křemešníkem 42

26 Stáj 762 Vyskytná 39

26 Stáj 763 Pelhřimov - Radňov 47

26 Stáj 764 Pavlov (PE) 51

26 Stáj 765 Proseč pod Křemešníkem 45

26 Stáj 766 Putimov 47

26 Stáj 767 Olešná (PE) 48

26 Stáj 768 Pelhřimov - Strměchy 44

26 Stáj 770 Rynárec 56

26 Stáj 771 Zajíčkov 54

26 Stáj 772 Mezná 61

26 Stáj 773 Čelistná 60

26 Stáj 774 Vokov 55

26 Stáj 800 Pelhřimov 51

26 Stáj 900 Brno - Bus - JMK 79

26 Stáj 914 Borovník - JMK 45

26 Stáj 920 Tavíkovice - JMK 69

26 Stáj 921 Rešice - JMK 65

27 Dobroutov 1 Jihlava 18

27 Dobroutov 10 Polná 3

27 Dobroutov 11 Brzkov 9

27 Dobroutov 12 Záborná 6

27 Dobroutov 13 Věžnička 7

27 Dobroutov 14 Ždírec (JI) 9

27 Dobroutov 15 Měšín 11

27 Dobroutov 16 Střítež (JI) 12

27 Dobroutov 17 Dobronín 9

27 Dobroutov 18 Kamenná (JI) 8

27 Dobroutov 20 Jamné 5



27 Dobroutov 21 Zhoř 4

27 Dobroutov 22 Rybné 7

27 Dobroutov 23 Nadějov 6

27 Dobroutov 24 Jersín 11

27 Dobroutov 25 Arnolec 10

27 Dobroutov 26 Stáj 7

27 Dobroutov 27 Dobroutov 0

27 Dobroutov 28 Věžnice (JI) 9

27 Dobroutov 30 Luka nad Jihlavou 12

27 Dobroutov 31 Velký Beranov 12

27 Dobroutov 32 Kozlov (JI) 9

27 Dobroutov 33 Vysoké Studnice 11

27 Dobroutov 34 Bítovčice 15

27 Dobroutov 35 Kamenice 14

27 Dobroutov 36 Puklice 17

27 Dobroutov 37 Brtnice 18

27 Dobroutov 38 Kněžice (JI) 23

27 Dobroutov 40 Stonařov 26

27 Dobroutov 41 Suchá 28

27 Dobroutov 42 Vílanec 26

27 Dobroutov 43 Rančířov 23

27 Dobroutov 44 Cerekvička - Rosice 28

27 Dobroutov 45 Otín (JI) 28

27 Dobroutov 46 Pavlov (JI) 32

27 Dobroutov 47 Dlouhá Brtnice 31

27 Dobroutov 48 Hladov 33

27 Dobroutov 50 Třešť 34

27 Dobroutov 51 Hubenov 28

27 Dobroutov 52 Dvorce 25

27 Dobroutov 53 Cejle 27

27 Dobroutov 54 Kostelec 27

27 Dobroutov 55 Jezdovice 32

27 Dobroutov 56 Růžená 40

27 Dobroutov 57 Hodice 37

27 Dobroutov 58 Panenská Rozsíčka 38

27 Dobroutov 60 Batelov 37

27 Dobroutov 61 Rohozná 37

27 Dobroutov 62 Dolní Cerekev 31

27 Dobroutov 63 Švábov 40

27 Dobroutov 64 Jihlávka 48

27 Dobroutov 65 Horní Dubenky 46

27 Dobroutov 66 Kaliště (JI) 48

27 Dobroutov 67 Klatovec 50

27 Dobroutov 68 Panské Dubenky 52

27 Dobroutov 70 Vyskytná nad Jihlavou 24

27 Dobroutov 71 Ježená 28

27 Dobroutov 72 Dušejov 31

27 Dobroutov 73 Hojkov 34

27 Dobroutov 74 Milíčov 36

27 Dobroutov 75 Jankov 40

27 Dobroutov 76 Opatov (JI) 35

27 Dobroutov 77 Dudín 38

27 Dobroutov 78 Šimanov 32

27 Dobroutov 80 Větrný Jeníkov 31

27 Dobroutov 81 Smrčná 30

27 Dobroutov 82 Hybrálec 22

27 Dobroutov 83 Bílý Kámen 25

27 Dobroutov 84 Kalhov 34



27 Dobroutov 85 Ústí 37

27 Dobroutov 86 Skorkov 36

27 Dobroutov 87 Úsobí 36

27 Dobroutov 88 Úhořilka 34

27 Dobroutov 90 Mrákotín 50

27 Dobroutov 91 Řásná 48

27 Dobroutov 92 Řídelov 46

27 Dobroutov 93 Doupě 43

27 Dobroutov 94 Olší 54

27 Dobroutov 95 Borovná 52

27 Dobroutov 96 Horní Myslová 49

27 Dobroutov 97 Kostelní Myslová 51

27 Dobroutov 98 Mysletice 53

27 Dobroutov 100 Telč 43

27 Dobroutov 101 Krahulčí 47

27 Dobroutov 102 Hostětice 47

27 Dobroutov 103 Vanov 48

27 Dobroutov 104 Volevčice 45

27 Dobroutov 105 Mysliboř 46

27 Dobroutov 106 Sedlejov 43

27 Dobroutov 107 Třeštice 41

27 Dobroutov 108 Nevcehle 36

27 Dobroutov 110 Stará Říše 38

27 Dobroutov 111 Markvartice (JI) 37

27 Dobroutov 112 Svojkovice 40

27 Dobroutov 113 Rozseč (JI) 42

27 Dobroutov 114 Olšany 40

27 Dobroutov 115 Ořechov (JI) 40

27 Dobroutov 116 Žatec 39

27 Dobroutov 117 Zvolenovice 47

27 Dobroutov 118 Bohuslavice 42

27 Dobroutov 120 Nová Říše 44

27 Dobroutov 121 Zdeňkov 42

27 Dobroutov 122 Krasonice 46

27 Dobroutov 123 Knínice 49

27 Dobroutov 124 Radkov (JI) 48

27 Dobroutov 125 Strachoňovice 50

27 Dobroutov 126 Černíč 50

27 Dobroutov 127 Dolní Vilímeč 49

27 Dobroutov 128 Vystrčenovice 47

27 Dobroutov 130 Želetava 38

27 Dobroutov 131 Lesná (TR) 35

27 Dobroutov 132 Babice 48

27 Dobroutov 133 Cidlina 43

27 Dobroutov 134 Lesonice 46

27 Dobroutov 135 Jakubov u Moravských Budějovic 48

27 Dobroutov 136 Litohoř 50

27 Dobroutov 137 Komárovice 49

27 Dobroutov 138 Martínkov 45

27 Dobroutov 140 Budkov 53

27 Dobroutov 141 Meziříčko (TR) 43

27 Dobroutov 142 Radkovice u Budče 51

27 Dobroutov 143 Štěpkov 51

27 Dobroutov 144 Domamil 47

27 Dobroutov 145 Chotěbudice 61

27 Dobroutov 146 Lomy 58

27 Dobroutov 147 Oponešice 55

27 Dobroutov 148 Třebelovice 57



27 Dobroutov 150 Jemnice 65

27 Dobroutov 151 Jiratice 68

27 Dobroutov 152 Police 66

27 Dobroutov 153 Radotice 70

27 Dobroutov 154 Menhartice 69

27 Dobroutov 155 Pálovice 69

27 Dobroutov 156 Lhotice 62

27 Dobroutov 157 Slavíkovice 63

27 Dobroutov 158 Mladoňovice 60

27 Dobroutov 160 Nové Syrovice 60

27 Dobroutov 161 Láz 62

27 Dobroutov 162 Dešov 66

27 Dobroutov 163 Kostníky 64

27 Dobroutov 164 Kdousov 62

27 Dobroutov 165 Hornice 64

27 Dobroutov 166 Kojatice 66

27 Dobroutov 167 Dědice 59

27 Dobroutov 168 Rácovice 59

27 Dobroutov 170 Moravské Budějovice 54

27 Dobroutov 171 Lukov 56

27 Dobroutov 172 Vícenice 54

27 Dobroutov 173 Dolní Lažany 52

27 Dobroutov 174 Šebkovice 49

27 Dobroutov 175 Bohušice 57

27 Dobroutov 176 Blatnice 57

27 Dobroutov 177 Zvěrkovice 63

27 Dobroutov 180 Čáslavice 45

27 Dobroutov 181 Římov 42

27 Dobroutov 182 Štěměchy 35

27 Dobroutov 183 Předín 32

27 Dobroutov 184 Opatov (TR) 29

27 Dobroutov 185 Kojetice 45

27 Dobroutov 186 Mikulovice 47

27 Dobroutov 187 Horní Újezd 48

27 Dobroutov 188 Loukovice 48

27 Dobroutov 190 Stařeč 38

27 Dobroutov 191 Mastník 40

27 Dobroutov 192 Rokytnice nad Rokytnou 40

27 Dobroutov 193 Chlístov 38

27 Dobroutov 194 Markvartice (TR) 38

27 Dobroutov 195 Čechočovice 40

27 Dobroutov 196 Krahulov 34

27 Dobroutov 197 Hvězdoňovice 34

27 Dobroutov 198 Pokojovice 32

27 Dobroutov 200 Třebíč 39

27 Dobroutov 210 Okříšky 29

27 Dobroutov 211 Přibyslavice 32

27 Dobroutov 212 Petrovice 31

27 Dobroutov 213 Heraltice 30

27 Dobroutov 214 Zašovice 25

27 Dobroutov 215 Nová Ves (TR) 32

27 Dobroutov 216 Radonín 30

27 Dobroutov 217 Číchov 26

27 Dobroutov 218 Bransouze 23

27 Dobroutov 220 Čechtín 27

27 Dobroutov 221 Benetice 34

27 Dobroutov 222 Okřešice 41

27 Dobroutov 223 Číhalín 31



27 Dobroutov 224 Červená Lhota 29

27 Dobroutov 225 Kouty (TR) 23

27 Dobroutov 226 Chlum 25

27 Dobroutov 227 Horní Smrčné 22

27 Dobroutov 228 Radošov 19

27 Dobroutov 230 Rudíkov 34

27 Dobroutov 231 Přeckov 37

27 Dobroutov 232 Hroznatín 37

27 Dobroutov 233 Bochovice 27

27 Dobroutov 234 Svatoslav 31

27 Dobroutov 235 Horní Heřmanice 29

27 Dobroutov 236 Nový Telečkov 32

27 Dobroutov 237 Vlčatín 32

27 Dobroutov 238 Hodov 41

27 Dobroutov 240 Budišov 40

27 Dobroutov 241 Nárameč 37

27 Dobroutov 242 Trnava 40

27 Dobroutov 243 Studnice 41

27 Dobroutov 244 Rohy 38

27 Dobroutov 245 Kamenná (TR) 44

27 Dobroutov 246 Pyšel 45

27 Dobroutov 247 Pozďatín 45

27 Dobroutov 248 Kojatín 44

27 Dobroutov 250 Vladislav 42

27 Dobroutov 251 Valdíkov 40

27 Dobroutov 252 Smrk 43

27 Dobroutov 254 Slavičky 49

27 Dobroutov 255 Dolní Vilémovice 52

27 Dobroutov 256 Klučov 48

27 Dobroutov 257 Střítež (TR) 44

27 Dobroutov 258 Kožichovice 44

27 Dobroutov 260 Jaroměřice nad Rokytnou 54

27 Dobroutov 261 Lesůňky 52

27 Dobroutov 262 Výčapy 51

27 Dobroutov 263 Třebíč - Slavice 47

27 Dobroutov 264 Petrůvky 47

27 Dobroutov 265 Lipník 51

27 Dobroutov 266 Myslibořice 59

27 Dobroutov 267 Zárubice 55

27 Dobroutov 268 Odunec 58

27 Dobroutov 270 Hrotovice 63

27 Dobroutov 271 Valeč 56

27 Dobroutov 272 Dalešice 61

27 Dobroutov 273 Stropešín 58

27 Dobroutov 274 Třebenice 53

27 Dobroutov 275 Račice (TR) 60

27 Dobroutov 276 Bačice 62

27 Dobroutov 277 Příštpo 59

27 Dobroutov 278 Radkovice u Hrotovic 65

27 Dobroutov 280 Rouchovany 68

27 Dobroutov 281 Slavětice 62

27 Dobroutov 282 Kramolín 58

27 Dobroutov 283 Kladeruby nad Oslavou 58

27 Dobroutov 284 Mohelno 60

27 Dobroutov 285 Lhánice 63

27 Dobroutov 286 Dukovany 65

27 Dobroutov 287 Litovany 68

27 Dobroutov 288 Biskupice - Pulkov 69



27 Dobroutov 290 Hartvíkovice 51

27 Dobroutov 291 Kozlany 50

27 Dobroutov 292 Koněšín 48

27 Dobroutov 293 Studenec 48

27 Dobroutov 294 Vícenice u Náměště n. O. 52

27 Dobroutov 295 Březník 63

27 Dobroutov 296 Kuroslepy 61

27 Dobroutov 297 Sedlec 56

27 Dobroutov 298 Popůvky 55

27 Dobroutov 300 Náměšť nad Oslavou 54

27 Dobroutov 301 Jinošov 53

27 Dobroutov 302 Hluboké 56

27 Dobroutov 303 Kralice nad Oslavou 60

27 Dobroutov 304 Sudice 65

27 Dobroutov 305 Rapotice 65

27 Dobroutov 306 Ocmanice 50

27 Dobroutov 307 Zahrádka 47

27 Dobroutov 308 Čikov 47

27 Dobroutov 310 Velká Bíteš 50

27 Dobroutov 311 Křoví 52

27 Dobroutov 312 Krokočín 56

27 Dobroutov 313 Jasenice 49

27 Dobroutov 314 Nové Sady 48

27 Dobroutov 315 Velká Bíteš - Březka 45

27 Dobroutov 316 Tasov 42

27 Dobroutov 317 Oslava 39

27 Dobroutov 318 Dolní Heřmanice 37

27 Dobroutov 320 Osová Bítýška 43

27 Dobroutov 321 Skřinářov 46

27 Dobroutov 322 Březí 48

27 Dobroutov 323 Rozseč (ZD) 50

27 Dobroutov 324 Březské 48

27 Dobroutov 325 Vlkov 45

27 Dobroutov 326 Záblatí 44

27 Dobroutov 327 Ruda 38

27 Dobroutov 328 Jabloňov 36

27 Dobroutov 330 Velké Meziříčí 29

27 Dobroutov 331 Lavičky 24

27 Dobroutov 332 Velké Meziříčí - Olší 28

27 Dobroutov 333 Netín 24

27 Dobroutov 334 Zadní Zhořec 26

27 Dobroutov 335 Bory 31

27 Dobroutov 336 Vídeň 32

27 Dobroutov 337 Martinice 33

27 Dobroutov 338 Březejc 36

27 Dobroutov 340 Křižanov 39

27 Dobroutov 341 Kadolec 42

27 Dobroutov 342 Heřmanov 45

27 Dobroutov 343 Nová Ves (ZD) 47

27 Dobroutov 344 Vidonín 49

27 Dobroutov 345 Ořechov (ZD) 40

27 Dobroutov 346 Sviny 39

27 Dobroutov 347 Kozlov (ZD) 37

27 Dobroutov 348 Dobrá Voda (ZD) 35

27 Dobroutov 350 Oslavice 32

27 Dobroutov 351 Osové 35

27 Dobroutov 352 Petráveč 33

27 Dobroutov 353 Oslavička 34



27 Dobroutov 354 Baliny 35

27 Dobroutov 355 Uhřínov 26

27 Dobroutov 356 Horní Radslavice 24

27 Dobroutov 357 Pavlínov 22

27 Dobroutov 358 Otín (ZD) 22

27 Dobroutov 360 Měřín 18

27 Dobroutov 361 Černá 15

27 Dobroutov 362 Blízkov 20

27 Dobroutov 363 Kyjov 18

27 Dobroutov 364 Pavlov (ZD) 21

27 Dobroutov 365 Znětínek 20

27 Dobroutov 366 Stránecká Zhoř 21

27 Dobroutov 367 Chlumek 20

27 Dobroutov 368 Meziříčko (ZD) 15

27 Dobroutov 370 Ostrov nad Oslavou 27

27 Dobroutov 371 Obyčtov 29

27 Dobroutov 372 Hodíškov 32

27 Dobroutov 373 Bohdalec 33

27 Dobroutov 374 Rousměrov 32

27 Dobroutov 375 Krásněves 26

27 Dobroutov 376 Radostín nad Oslavou 23

27 Dobroutov 377 Sazomín 29

27 Dobroutov 378 Vatín 31

27 Dobroutov 380 Moravec 44

27 Dobroutov 381 Radkov (ZD) 47

27 Dobroutov 382 Dolní Libochová 47

27 Dobroutov 383 Horní Libochová 44

27 Dobroutov 384 Kundratice 42

27 Dobroutov 385 Jívoví 42

27 Dobroutov 386 Pikárec 42

27 Dobroutov 387 Radenice 38

27 Dobroutov 388 Sklené nad Oslavou 35

27 Dobroutov 390 Bobrová 38

27 Dobroutov 391 Radešínská Svratka 40

27 Dobroutov 392 Dlouhé 42

27 Dobroutov 393 Mirošov (ZD) 41

27 Dobroutov 394 Bobrůvka 39

27 Dobroutov 395 Radešín 36

27 Dobroutov 396 Podolí 38

27 Dobroutov 397 Řečice (ZD) 38

27 Dobroutov 398 Jámy 34

27 Dobroutov 400 Žďár nad Sázavou 26

27 Dobroutov 410 Nové Město na Moravě 40

27 Dobroutov 411 Kuklík 50

27 Dobroutov 412 Věcov 50

27 Dobroutov 413 Zubří 43

27 Dobroutov 414 Rovné 48

27 Dobroutov 415 Křídla 45

27 Dobroutov 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 44

27 Dobroutov 417 Radňovice 36

27 Dobroutov 418 Vlachovice 41

27 Dobroutov 420 Bystřice nad Perštejnem 52

27 Dobroutov 421 Ždánice 55

27 Dobroutov 422 Písečné 58

27 Dobroutov 423 Věchnov 57

27 Dobroutov 424 Rodkov 47

27 Dobroutov 425 Rozsochy 51

27 Dobroutov 426 Bohuňov 58



27 Dobroutov 427 Lísek 55

27 Dobroutov 428 Velké Janovice 60

27 Dobroutov 430 Strážek 47

27 Dobroutov 431 Blažkov 44

27 Dobroutov 432 Zvole 43

27 Dobroutov 433 Dolní Rožínka 46

27 Dobroutov 434 Rožná 50

27 Dobroutov 435 Bukov 49

27 Dobroutov 436 Střítež (ZD) 53

27 Dobroutov 437 Sejřek 58

27 Dobroutov 438 Moravecké Pavlovice 55

27 Dobroutov 440 Štěpánov nad Svratkou 59

27 Dobroutov 441 Koroužné 62

27 Dobroutov 442 Vír 60

27 Dobroutov 443 Věstín 63

27 Dobroutov 444 Prosetín 68

27 Dobroutov 445 Skorotice 67

27 Dobroutov 446 Ujčov 62

27 Dobroutov 447 Býšovec 60

27 Dobroutov 448 Věžná (ZD) 53

27 Dobroutov 450 Rovečné 65

27 Dobroutov 451 Nyklovice 68

27 Dobroutov 452 Velké Tresné 69

27 Dobroutov 453 Chlum - Korouhvice 64

27 Dobroutov 454 Dalečín 62

27 Dobroutov 455 Strachujov 58

27 Dobroutov 456 Unčín 60

27 Dobroutov 457 Ubušínek 62

27 Dobroutov 458 Sulkovec 65

27 Dobroutov 460 Sněžné 48

27 Dobroutov 461 Křižánky 54

27 Dobroutov 462 Krásné 55

27 Dobroutov 463 Daňkovice 51

27 Dobroutov 464 Borovnice 60

27 Dobroutov 465 Jimramov 55

27 Dobroutov 466 Nový Jimramov 56

27 Dobroutov 467 Líšná 52

27 Dobroutov 468 Kadov 44

27 Dobroutov 470 Svratka 49

27 Dobroutov 471 Chlumětín 53

27 Dobroutov 472 Herálec (ZD) 44

27 Dobroutov 473 Cikháj 38

27 Dobroutov 474 Fryšava pod Žákovou horou 41

27 Dobroutov 475 Tři Studně 39

27 Dobroutov 476 Sklené 36

27 Dobroutov 477 Počítky 32

27 Dobroutov 478 Lhotka 36

27 Dobroutov 480 Nové Veselí 20

27 Dobroutov 481 Budeč (ZD) 22

27 Dobroutov 482 Březí nad Oslavou 22

27 Dobroutov 483 Kotlasy 24

27 Dobroutov 484 Pokojov 18

27 Dobroutov 485 Bohdalov 15

27 Dobroutov 486 Rudolec 11

27 Dobroutov 487 Újezd 16

27 Dobroutov 488 Matějov 20

27 Dobroutov 490 Vojnův Městec 40

27 Dobroutov 491 Karlov 39



27 Dobroutov 492 Škrdlovice 37

27 Dobroutov 493 Světnov 35

27 Dobroutov 494 Polnička 34

27 Dobroutov 495 Račín 30

27 Dobroutov 496 Vepřová 27

27 Dobroutov 497 Radostín (ZD) 44

27 Dobroutov 498 Krucemburk 37

27 Dobroutov 500 Chotěboř 37

27 Dobroutov 501 Slavětín 29

27 Dobroutov 502 Oudoleň 28

27 Dobroutov 503 Jitkov 31

27 Dobroutov 504 Česká Bělá 28

27 Dobroutov 505 Rozsochatec 34

27 Dobroutov 506 Čachotín 37

27 Dobroutov 507 Jilem 42

27 Dobroutov 508 Sedletín 43

27 Dobroutov 510 Přibyslav 17

27 Dobroutov 511 Žižkovo Pole 22

27 Dobroutov 512 Modlíkov 22

27 Dobroutov 513 Havlíčkova Borová 25

27 Dobroutov 514 Dlouhá Ves 23

27 Dobroutov 515 Bartoušov 26

27 Dobroutov 516 Pohled 27

27 Dobroutov 517 Stříbrné Hory 23

27 Dobroutov 518 Krátká Ves 30

27 Dobroutov 520 Velká Losenice 22

27 Dobroutov 521 Sázava 19

27 Dobroutov 522 Hamry nad Sázavou 23

27 Dobroutov 523 Sirákov 12

27 Dobroutov 524 Poděšín 10

27 Dobroutov 525 Nížkov 13

27 Dobroutov 526 Olešenka 17

27 Dobroutov 527 Nové Dvory 23

27 Dobroutov 528 Malá Losenice 23

27 Dobroutov 530 Ždírec nad Doubravou 34

27 Dobroutov 531 Údavy 39

27 Dobroutov 532 Sobíňov 37

27 Dobroutov 533 Podmoklany 39

27 Dobroutov 534 Bezděkov 44

27 Dobroutov 535 Sloupno 42

27 Dobroutov 536 Slavíkov 41

27 Dobroutov 537 Libice nad Doubravou 42

27 Dobroutov 538 Libice n. D. - Barovice 46

27 Dobroutov 540 Maleč 45

27 Dobroutov 541 Rušinov 49

27 Dobroutov 542 Klokočov 51

27 Dobroutov 543 Lány 44

27 Dobroutov 544 Nová Ves u Chotěboře 42

27 Dobroutov 545 Víska 44

27 Dobroutov 546 Čečkovice 47

27 Dobroutov 547 Jeřišno 49

27 Dobroutov 548 Borek 48

27 Dobroutov 550 Golčův Jeníkov 53

27 Dobroutov 551 Skryje 57

27 Dobroutov 552 Zvěstovice 59

27 Dobroutov 553 Vilémov 53

27 Dobroutov 554 Kraborovice 50

27 Dobroutov 555 Uhelná Příbram 45



27 Dobroutov 556 Nejepín 44

27 Dobroutov 557 Nová Ves u Leštiny 56

27 Dobroutov 558 Podmoky 58

27 Dobroutov 560 Habry 46

27 Dobroutov 561 Rybníček 49

27 Dobroutov 562 Leškovice 51

27 Dobroutov 563 Vepříkov 46

27 Dobroutov 564 Kámen (HB) 40

27 Dobroutov 565 Tis 41

27 Dobroutov 566 Habry - Zboží 45

27 Dobroutov 567 Bačkov 47

27 Dobroutov 568 Chrtníč 51

27 Dobroutov 570 Leština u Světlé 53

27 Dobroutov 571 Sázavka 49

27 Dobroutov 572 Kunemil 45

27 Dobroutov 573 Ovesná Lhota 48

27 Dobroutov 574 Vlkanov 48

27 Dobroutov 575 Prosíčka 55

27 Dobroutov 576 Pavlov (HB) 49

27 Dobroutov 577 Kynice 55

27 Dobroutov 578 Číhošť 52

27 Dobroutov 580 Světlá nad Sázavou 40

27 Dobroutov 581 Druhanov 44

27 Dobroutov 582 Příseka 38

27 Dobroutov 583 Malčín 37

27 Dobroutov 584 Pohleď 35

27 Dobroutov 585 Lučice 33

27 Dobroutov 586 Veselý Žďár 30

27 Dobroutov 587 Okrouhlice 32

27 Dobroutov 588 Nová Ves u Světlé 38

27 Dobroutov 590 Dolní Krupá 33

27 Dobroutov 591 Kojetín 31

27 Dobroutov 592 Ždírec (HB) 30

27 Dobroutov 593 Břevnice 29

27 Dobroutov 594 Knyk 29

27 Dobroutov 595 Horní Krupá 32

27 Dobroutov 596 Radostín (HB) 33

27 Dobroutov 597 Olešná (HB) 35

27 Dobroutov 598 Skuhrov 37

27 Dobroutov 600 Havlíčkův Brod 23

27 Dobroutov 610 Štoky 14

27 Dobroutov 611 Šlapanov 13

27 Dobroutov 612 Vysoká 17

27 Dobroutov 613 Věžnice (HB) 8

27 Dobroutov 614 Okrouhlička 19

27 Dobroutov 615 Lípa 31

27 Dobroutov 616 Květinov 32

27 Dobroutov 617 Michalovice 29

27 Dobroutov 618 Hurtova Lhota 30

27 Dobroutov 620 Dolní Město 43

27 Dobroutov 621 Lipnice nad Sázavou 39

27 Dobroutov 622 Krásná Hora 33

27 Dobroutov 623 Horní Paseka 51

27 Dobroutov 624 Kamenná Lhota 55

27 Dobroutov 625 Kouty (HB) 54

27 Dobroutov 626 Bojiště 53

27 Dobroutov 627 Trpišovice 49

27 Dobroutov 628 Kožlí 58



27 Dobroutov 630 Ledeč nad Sázavou 54

27 Dobroutov 631 Hradec 57

27 Dobroutov 632 Ostrov 51

27 Dobroutov 633 Vilémovice 49

27 Dobroutov 634 Chřenovice 61

27 Dobroutov 635 Hněvkovice 63

27 Dobroutov 636 Jedlá 61

27 Dobroutov 637 Kozlov (HB) 60

27 Dobroutov 638 Bělá (HB) 63

27 Dobroutov 640 Čejov 47

27 Dobroutov 641 Kejžlice 50

27 Dobroutov 642 Budíkov 50

27 Dobroutov 643 Řečice (PE) 48

27 Dobroutov 644 Proseč 51

27 Dobroutov 645 Horní Rápotice 49

27 Dobroutov 646 Kaliště (PE) 51

27 Dobroutov 647 Koberovice 54

27 Dobroutov 648 Vojslavice 57

27 Dobroutov 650 Humpolec 44

27 Dobroutov 651 Věž 35

27 Dobroutov 652 Boňkov 41

27 Dobroutov 653 Herálec (HB) 38

27 Dobroutov 654 Humpolec - Krasoňov 40

27 Dobroutov 655 Bystrá 49

27 Dobroutov 656 Vystrkov 47

27 Dobroutov 657 Humpolec - Kletečná 51

27 Dobroutov 658 Jiřice 48

27 Dobroutov 660 Kojčice 53

27 Dobroutov 661 Dehtáře 51

27 Dobroutov 662 Velký Rybník 48

27 Dobroutov 663 Mladé Bříště 46

27 Dobroutov 664 Mysletín 42

27 Dobroutov 665 Zachotín 43

27 Dobroutov 666 Svépravice 58

27 Dobroutov 667 Krasíkovice 54

27 Dobroutov 668 Sedlice 55

27 Dobroutov 670 Košetice 64

27 Dobroutov 671 Onšov 68

27 Dobroutov 672 Křelovice 59

27 Dobroutov 673 Želiv 55

27 Dobroutov 674 Humpolec - Petrovice 51

27 Dobroutov 675 Senožaty 58

27 Dobroutov 676 Syrov 61

27 Dobroutov 677 Hořice 63

27 Dobroutov 678 Ježov 67

27 Dobroutov 680 Lukavec 74

27 Dobroutov 681 Čáslavsko 78

27 Dobroutov 682 Vyklantice 70

27 Dobroutov 683 Křešín 74

27 Dobroutov 684 Chýstovice 71

27 Dobroutov 685 Chyšná 68

27 Dobroutov 686 Martinice u Onšova 66

27 Dobroutov 687 Buřenice 68

27 Dobroutov 688 Mezilesí 79

27 Dobroutov 690 Velká Chyška 75

27 Dobroutov 691 Útěchovice pod Stražištěm 72

27 Dobroutov 692 Lesná (PE) 73

27 Dobroutov 693 Samšín 72



27 Dobroutov 694 Bratřice 79

27 Dobroutov 695 Salačova Lhota 81

27 Dobroutov 696 Pacov - Jetřichovec 75

27 Dobroutov 698 Zhořec 75

27 Dobroutov 700 Pacov 70

27 Dobroutov 701 Pošná 66

27 Dobroutov 702 Zlátenka 63

27 Dobroutov 703 Eš 69

27 Dobroutov 704 Kámen (PE) 67

27 Dobroutov 705 Vysoká Lhota 65

27 Dobroutov 706 Věžná (PE) 70

27 Dobroutov 707 Obrataň 72

27 Dobroutov 708 Cetoraz 74

27 Dobroutov 710 Červená Řečice 60

27 Dobroutov 711 Bácovice 57

27 Dobroutov 712 Útěchovice 61

27 Dobroutov 713 Rovná 69

27 Dobroutov 714 Bořetice 65

27 Dobroutov 715 Hořepník 67

27 Dobroutov 716 Arneštovice 64

27 Dobroutov 717 Útěchovičky 61

27 Dobroutov 718 Litohošť 63

27 Dobroutov 720 Černovice 74

27 Dobroutov 721 Lidmaň 68

27 Dobroutov 722 Moraveč 63

27 Dobroutov 723 Černovice - Benešov 74

27 Dobroutov 724 Mnich - Chválkov 74

27 Dobroutov 725 Mnich 74

27 Dobroutov 726 Bořetín 76

27 Dobroutov 727 Hojovice 79

27 Dobroutov 728 Křeč 78

27 Dobroutov 730 Nová Cerekev 60

27 Dobroutov 731 Čížkov 58

27 Dobroutov 732 Ondřejov 55

27 Dobroutov 733 Ústrašín 57

27 Dobroutov 734 Libkova Voda 55

27 Dobroutov 735 Božejov 60

27 Dobroutov 736 Nová Cerekev - Markvarec 65

27 Dobroutov 737 Střítež (PE) 62

27 Dobroutov 738 Leskovice 61

27 Dobroutov 740 Kamenice nad Lipou 65

27 Dobroutov 741 Častrov 56

27 Dobroutov 742 Veselá 53

27 Dobroutov 743 Žirovnice 57

27 Dobroutov 744 Lhota - Vlasenice 61

27 Dobroutov 745 Rodinov 65

27 Dobroutov 746 Včelnička 68

27 Dobroutov 747 Bohdalín 70

27 Dobroutov 748 Těmice 68

27 Dobroutov 750 Počátky 53

27 Dobroutov 751 Polesí 53

27 Dobroutov 752 Bělá (PE) 50

27 Dobroutov 753 Horní Cerekev 43

27 Dobroutov 754 Nová Buková 47

27 Dobroutov 755 Dobrá Voda (PE) 50

27 Dobroutov 756 Pelhřimov - Janovice 56

27 Dobroutov 757 Horní Ves 47

27 Dobroutov 758 Stojčín 56



27 Dobroutov 760 Nový Rychnov 40

27 Dobroutov 761 Střítež pod Křemešníkem 40

27 Dobroutov 762 Vyskytná 37

27 Dobroutov 763 Pelhřimov - Radňov 45

27 Dobroutov 764 Pavlov (PE) 49

27 Dobroutov 765 Proseč pod Křemešníkem 43

27 Dobroutov 766 Putimov 45

27 Dobroutov 767 Olešná (PE) 46

27 Dobroutov 768 Pelhřimov - Strměchy 42

27 Dobroutov 770 Rynárec 54

27 Dobroutov 771 Zajíčkov 52

27 Dobroutov 772 Mezná 59

27 Dobroutov 773 Čelistná 58

27 Dobroutov 774 Vokov 53

27 Dobroutov 800 Pelhřimov 49

27 Dobroutov 900 Brno - Bus - JMK 85

27 Dobroutov 914 Borovník - JMK 51

27 Dobroutov 920 Tavíkovice - JMK 74

27 Dobroutov 921 Rešice - JMK 70

28 Věžnice (JI) 1 Jihlava 14

28 Věžnice (JI) 10 Polná 12

28 Věžnice (JI) 11 Brzkov 18

28 Věžnice (JI) 12 Záborná 14

28 Věžnice (JI) 13 Věžnička 16

28 Věžnice (JI) 14 Ždírec (JI) 18

28 Věžnice (JI) 15 Měšín 20

28 Věžnice (JI) 16 Střítež (JI) 21

28 Věžnice (JI) 17 Dobronín 18

28 Věžnice (JI) 18 Kamenná (JI) 17

28 Věžnice (JI) 20 Jamné 4

28 Věžnice (JI) 21 Zhoř 6

28 Věžnice (JI) 22 Rybné 2

28 Věžnice (JI) 23 Nadějov 4

28 Věžnice (JI) 24 Jersín 9

28 Věžnice (JI) 25 Arnolec 11

28 Věžnice (JI) 26 Stáj 9

28 Věžnice (JI) 27 Dobroutov 9

28 Věžnice (JI) 28 Věžnice (JI) 0

28 Věžnice (JI) 30 Luka nad Jihlavou 8

28 Věžnice (JI) 31 Velký Beranov 8

28 Věžnice (JI) 32 Kozlov (JI) 5

28 Věžnice (JI) 33 Vysoké Studnice 3

28 Věžnice (JI) 34 Bítovčice 10

28 Věžnice (JI) 35 Kamenice 5

28 Věžnice (JI) 36 Puklice 13

28 Věžnice (JI) 37 Brtnice 13

28 Věžnice (JI) 38 Kněžice (JI) 18

28 Věžnice (JI) 40 Stonařov 21

28 Věžnice (JI) 41 Suchá 23

28 Věžnice (JI) 42 Vílanec 22

28 Věžnice (JI) 43 Rančířov 19

28 Věžnice (JI) 44 Cerekvička - Rosice 24

28 Věžnice (JI) 45 Otín (JI) 23

28 Věžnice (JI) 46 Pavlov (JI) 27

28 Věžnice (JI) 47 Dlouhá Brtnice 26

28 Věžnice (JI) 48 Hladov 28

28 Věžnice (JI) 50 Třešť 29

28 Věžnice (JI) 51 Hubenov 24



28 Věžnice (JI) 52 Dvorce 21

28 Věžnice (JI) 53 Cejle 23

28 Věžnice (JI) 54 Kostelec 23

28 Věžnice (JI) 55 Jezdovice 28

28 Věžnice (JI) 56 Růžená 35

28 Věžnice (JI) 57 Hodice 32

28 Věžnice (JI) 58 Panenská Rozsíčka 33

28 Věžnice (JI) 60 Batelov 33

28 Věžnice (JI) 61 Rohozná 33

28 Věžnice (JI) 62 Dolní Cerekev 27

28 Věžnice (JI) 63 Švábov 36

28 Věžnice (JI) 64 Jihlávka 44

28 Věžnice (JI) 65 Horní Dubenky 42

28 Věžnice (JI) 66 Kaliště (JI) 44

28 Věžnice (JI) 67 Klatovec 46

28 Věžnice (JI) 68 Panské Dubenky 48

28 Věžnice (JI) 70 Vyskytná nad Jihlavou 20

28 Věžnice (JI) 71 Ježená 24

28 Věžnice (JI) 72 Dušejov 27

28 Věžnice (JI) 73 Hojkov 30

28 Věžnice (JI) 74 Milíčov 32

28 Věžnice (JI) 75 Jankov 36

28 Věžnice (JI) 76 Opatov (JI) 31

28 Věžnice (JI) 77 Dudín 34

28 Věžnice (JI) 78 Šimanov 28

28 Věžnice (JI) 80 Větrný Jeníkov 27

28 Věžnice (JI) 81 Smrčná 26

28 Věžnice (JI) 82 Hybrálec 18

28 Věžnice (JI) 83 Bílý Kámen 21

28 Věžnice (JI) 84 Kalhov 30

28 Věžnice (JI) 85 Ústí 33

28 Věžnice (JI) 86 Skorkov 32

28 Věžnice (JI) 87 Úsobí 32

28 Věžnice (JI) 88 Úhořilka 37

28 Věžnice (JI) 90 Mrákotín 45

28 Věžnice (JI) 91 Řásná 43

28 Věžnice (JI) 92 Řídelov 41

28 Věžnice (JI) 93 Doupě 38

28 Věžnice (JI) 94 Olší 49

28 Věžnice (JI) 95 Borovná 47

28 Věžnice (JI) 96 Horní Myslová 44

28 Věžnice (JI) 97 Kostelní Myslová 46

28 Věžnice (JI) 98 Mysletice 48

28 Věžnice (JI) 100 Telč 38

28 Věžnice (JI) 101 Krahulčí 42

28 Věžnice (JI) 102 Hostětice 42

28 Věžnice (JI) 103 Vanov 43

28 Věžnice (JI) 104 Volevčice 40

28 Věžnice (JI) 105 Mysliboř 41

28 Věžnice (JI) 106 Sedlejov 38

28 Věžnice (JI) 107 Třeštice 36

28 Věžnice (JI) 108 Nevcehle 31

28 Věžnice (JI) 110 Stará Říše 33

28 Věžnice (JI) 111 Markvartice (JI) 32

28 Věžnice (JI) 112 Svojkovice 35

28 Věžnice (JI) 113 Rozseč (JI) 37

28 Věžnice (JI) 114 Olšany 35

28 Věžnice (JI) 115 Ořechov (JI) 35



28 Věžnice (JI) 116 Žatec 34

28 Věžnice (JI) 117 Zvolenovice 42

28 Věžnice (JI) 118 Bohuslavice 37

28 Věžnice (JI) 120 Nová Říše 39

28 Věžnice (JI) 121 Zdeňkov 37

28 Věžnice (JI) 122 Krasonice 41

28 Věžnice (JI) 123 Knínice 44

28 Věžnice (JI) 124 Radkov (JI) 43

28 Věžnice (JI) 125 Strachoňovice 45

28 Věžnice (JI) 126 Černíč 45

28 Věžnice (JI) 127 Dolní Vilímeč 44

28 Věžnice (JI) 128 Vystrčenovice 42

28 Věžnice (JI) 130 Želetava 33

28 Věžnice (JI) 131 Lesná (TR) 30

28 Věžnice (JI) 132 Babice 43

28 Věžnice (JI) 133 Cidlina 38

28 Věžnice (JI) 134 Lesonice 41

28 Věžnice (JI) 135 Jakubov u Moravských Budějovic 43

28 Věžnice (JI) 136 Litohoř 45

28 Věžnice (JI) 137 Komárovice 44

28 Věžnice (JI) 138 Martínkov 40

28 Věžnice (JI) 140 Budkov 48

28 Věžnice (JI) 141 Meziříčko (TR) 38

28 Věžnice (JI) 142 Radkovice u Budče 46

28 Věžnice (JI) 143 Štěpkov 46

28 Věžnice (JI) 144 Domamil 42

28 Věžnice (JI) 145 Chotěbudice 56

28 Věžnice (JI) 146 Lomy 53

28 Věžnice (JI) 147 Oponešice 50

28 Věžnice (JI) 148 Třebelovice 52

28 Věžnice (JI) 150 Jemnice 60

28 Věžnice (JI) 151 Jiratice 63

28 Věžnice (JI) 152 Police 61

28 Věžnice (JI) 153 Radotice 65

28 Věžnice (JI) 154 Menhartice 64

28 Věžnice (JI) 155 Pálovice 64

28 Věžnice (JI) 156 Lhotice 57

28 Věžnice (JI) 157 Slavíkovice 58

28 Věžnice (JI) 158 Mladoňovice 55

28 Věžnice (JI) 160 Nové Syrovice 55

28 Věžnice (JI) 161 Láz 57

28 Věžnice (JI) 162 Dešov 61

28 Věžnice (JI) 163 Kostníky 59

28 Věžnice (JI) 164 Kdousov 57

28 Věžnice (JI) 165 Hornice 59

28 Věžnice (JI) 166 Kojatice 61

28 Věžnice (JI) 167 Dědice 54

28 Věžnice (JI) 168 Rácovice 54

28 Věžnice (JI) 170 Moravské Budějovice 49

28 Věžnice (JI) 171 Lukov 51

28 Věžnice (JI) 172 Vícenice 49

28 Věžnice (JI) 173 Dolní Lažany 47

28 Věžnice (JI) 174 Šebkovice 44

28 Věžnice (JI) 175 Bohušice 51

28 Věžnice (JI) 176 Blatnice 51

28 Věžnice (JI) 177 Zvěrkovice 58

28 Věžnice (JI) 180 Čáslavice 40

28 Věžnice (JI) 181 Římov 37



28 Věžnice (JI) 182 Štěměchy 30

28 Věžnice (JI) 183 Předín 27

28 Věžnice (JI) 184 Opatov (TR) 24

28 Věžnice (JI) 185 Kojetice 40

28 Věžnice (JI) 186 Mikulovice 41

28 Věžnice (JI) 187 Horní Újezd 43

28 Věžnice (JI) 188 Loukovice 43

28 Věžnice (JI) 190 Stařeč 33

28 Věžnice (JI) 191 Mastník 35

28 Věžnice (JI) 192 Rokytnice nad Rokytnou 35

28 Věžnice (JI) 193 Chlístov 33

28 Věžnice (JI) 194 Markvartice (TR) 33

28 Věžnice (JI) 195 Čechočovice 35

28 Věžnice (JI) 196 Krahulov 29

28 Věžnice (JI) 197 Hvězdoňovice 29

28 Věžnice (JI) 198 Pokojovice 27

28 Věžnice (JI) 200 Třebíč 30

28 Věžnice (JI) 210 Okříšky 24

28 Věžnice (JI) 211 Přibyslavice 26

28 Věžnice (JI) 212 Petrovice 26

28 Věžnice (JI) 213 Heraltice 25

28 Věžnice (JI) 214 Zašovice 20

28 Věžnice (JI) 215 Nová Ves (TR) 27

28 Věžnice (JI) 216 Radonín 25

28 Věžnice (JI) 217 Číchov 21

28 Věžnice (JI) 218 Bransouze 18

28 Věžnice (JI) 220 Čechtín 18

28 Věžnice (JI) 221 Benetice 25

28 Věžnice (JI) 222 Okřešice 32

28 Věžnice (JI) 223 Číhalín 22

28 Věžnice (JI) 224 Červená Lhota 20

28 Věžnice (JI) 225 Kouty (TR) 14

28 Věžnice (JI) 226 Chlum 16

28 Věžnice (JI) 227 Horní Smrčné 13

28 Věžnice (JI) 228 Radošov 10

28 Věžnice (JI) 230 Rudíkov 25

28 Věžnice (JI) 231 Přeckov 28

28 Věžnice (JI) 232 Hroznatín 28

28 Věžnice (JI) 233 Bochovice 18

28 Věžnice (JI) 234 Svatoslav 22

28 Věžnice (JI) 235 Horní Heřmanice 20

28 Věžnice (JI) 236 Nový Telečkov 23

28 Věžnice (JI) 237 Vlčatín 23

28 Věžnice (JI) 238 Hodov 32

28 Věžnice (JI) 240 Budišov 31

28 Věžnice (JI) 241 Nárameč 28

28 Věžnice (JI) 242 Trnava 31

28 Věžnice (JI) 243 Studnice 32

28 Věžnice (JI) 244 Rohy 29

28 Věžnice (JI) 245 Kamenná (TR) 35

28 Věžnice (JI) 246 Pyšel 36

28 Věžnice (JI) 247 Pozďatín 36

28 Věžnice (JI) 248 Kojatín 35

28 Věžnice (JI) 250 Vladislav 33

28 Věžnice (JI) 251 Valdíkov 31

28 Věžnice (JI) 252 Smrk 34

28 Věžnice (JI) 254 Slavičky 40

28 Věžnice (JI) 255 Dolní Vilémovice 43



28 Věžnice (JI) 256 Klučov 39

28 Věžnice (JI) 257 Střítež (TR) 35

28 Věžnice (JI) 258 Kožichovice 35

28 Věžnice (JI) 260 Jaroměřice nad Rokytnou 48

28 Věžnice (JI) 261 Lesůňky 47

28 Věžnice (JI) 262 Výčapy 42

28 Věžnice (JI) 263 Třebíč - Slavice 38

28 Věžnice (JI) 264 Petrůvky 38

28 Věžnice (JI) 265 Lipník 42

28 Věžnice (JI) 266 Myslibořice 50

28 Věžnice (JI) 267 Zárubice 46

28 Věžnice (JI) 268 Odunec 49

28 Věžnice (JI) 270 Hrotovice 54

28 Věžnice (JI) 271 Valeč 47

28 Věžnice (JI) 272 Dalešice 52

28 Věžnice (JI) 273 Stropešín 49

28 Věžnice (JI) 274 Třebenice 44

28 Věžnice (JI) 275 Račice (TR) 51

28 Věžnice (JI) 276 Bačice 53

28 Věžnice (JI) 277 Příštpo 53

28 Věžnice (JI) 278 Radkovice u Hrotovic 56

28 Věžnice (JI) 280 Rouchovany 59

28 Věžnice (JI) 281 Slavětice 53

28 Věžnice (JI) 282 Kramolín 49

28 Věžnice (JI) 283 Kladeruby nad Oslavou 49

28 Věžnice (JI) 284 Mohelno 51

28 Věžnice (JI) 285 Lhánice 54

28 Věžnice (JI) 286 Dukovany 56

28 Věžnice (JI) 287 Litovany 59

28 Věžnice (JI) 288 Biskupice - Pulkov 60

28 Věžnice (JI) 290 Hartvíkovice 42

28 Věžnice (JI) 291 Kozlany 41

28 Věžnice (JI) 292 Koněšín 39

28 Věžnice (JI) 293 Studenec 39

28 Věžnice (JI) 294 Vícenice u Náměště n. O. 43

28 Věžnice (JI) 295 Březník 54

28 Věžnice (JI) 296 Kuroslepy 52

28 Věžnice (JI) 297 Sedlec 47

28 Věžnice (JI) 298 Popůvky 46

28 Věžnice (JI) 300 Náměšť nad Oslavou 45

28 Věžnice (JI) 301 Jinošov 44

28 Věžnice (JI) 302 Hluboké 47

28 Věžnice (JI) 303 Kralice nad Oslavou 51

28 Věžnice (JI) 304 Sudice 56

28 Věžnice (JI) 305 Rapotice 56

28 Věžnice (JI) 306 Ocmanice 41

28 Věžnice (JI) 307 Zahrádka 38

28 Věžnice (JI) 308 Čikov 38

28 Věžnice (JI) 310 Velká Bíteš 41

28 Věžnice (JI) 311 Křoví 43

28 Věžnice (JI) 312 Krokočín 47

28 Věžnice (JI) 313 Jasenice 40

28 Věžnice (JI) 314 Nové Sady 39

28 Věžnice (JI) 315 Velká Bíteš - Březka 36

28 Věžnice (JI) 316 Tasov 33

28 Věžnice (JI) 317 Oslava 30

28 Věžnice (JI) 318 Dolní Heřmanice 28

28 Věžnice (JI) 320 Osová Bítýška 34



28 Věžnice (JI) 321 Skřinářov 37

28 Věžnice (JI) 322 Březí 39

28 Věžnice (JI) 323 Rozseč (ZD) 41

28 Věžnice (JI) 324 Březské 39

28 Věžnice (JI) 325 Vlkov 36

28 Věžnice (JI) 326 Záblatí 35

28 Věžnice (JI) 327 Ruda 29

28 Věžnice (JI) 328 Jabloňov 27

28 Věžnice (JI) 330 Velké Meziříčí 20

28 Věžnice (JI) 331 Lavičky 15

28 Věžnice (JI) 332 Velké Meziříčí - Olší 19

28 Věžnice (JI) 333 Netín 15

28 Věžnice (JI) 334 Zadní Zhořec 18

28 Věžnice (JI) 335 Bory 28

28 Věžnice (JI) 336 Vídeň 23

28 Věžnice (JI) 337 Martinice 24

28 Věžnice (JI) 338 Březejc 27

28 Věžnice (JI) 340 Křižanov 30

28 Věžnice (JI) 341 Kadolec 33

28 Věžnice (JI) 342 Heřmanov 36

28 Věžnice (JI) 343 Nová Ves (ZD) 38

28 Věžnice (JI) 344 Vidonín 40

28 Věžnice (JI) 345 Ořechov (ZD) 31

28 Věžnice (JI) 346 Sviny 30

28 Věžnice (JI) 347 Kozlov (ZD) 28

28 Věžnice (JI) 348 Dobrá Voda (ZD) 26

28 Věžnice (JI) 350 Oslavice 23

28 Věžnice (JI) 351 Osové 26

28 Věžnice (JI) 352 Petráveč 24

28 Věžnice (JI) 353 Oslavička 25

28 Věžnice (JI) 354 Baliny 26

28 Věžnice (JI) 355 Uhřínov 17

28 Věžnice (JI) 356 Horní Radslavice 15

28 Věžnice (JI) 357 Pavlínov 13

28 Věžnice (JI) 358 Otín (ZD) 13

28 Věžnice (JI) 360 Měřín 9

28 Věžnice (JI) 361 Černá 10

28 Věžnice (JI) 362 Blízkov 11

28 Věžnice (JI) 363 Kyjov 13

28 Věžnice (JI) 364 Pavlov (ZD) 16

28 Věžnice (JI) 365 Znětínek 19

28 Věžnice (JI) 366 Stránecká Zhoř 12

28 Věžnice (JI) 367 Chlumek 11

28 Věžnice (JI) 368 Meziříčko (ZD) 6

28 Věžnice (JI) 370 Ostrov nad Oslavou 26

28 Věžnice (JI) 371 Obyčtov 28

28 Věžnice (JI) 372 Hodíškov 31

28 Věžnice (JI) 373 Bohdalec 32

28 Věžnice (JI) 374 Rousměrov 31

28 Věžnice (JI) 375 Krásněves 25

28 Věžnice (JI) 376 Radostín nad Oslavou 22

28 Věžnice (JI) 377 Sazomín 28

28 Věžnice (JI) 378 Vatín 30

28 Věžnice (JI) 380 Moravec 38

28 Věžnice (JI) 381 Radkov (ZD) 41

28 Věžnice (JI) 382 Dolní Libochová 38

28 Věžnice (JI) 383 Horní Libochová 35

28 Věžnice (JI) 384 Kundratice 33



28 Věžnice (JI) 385 Jívoví 33

28 Věžnice (JI) 386 Pikárec 36

28 Věžnice (JI) 387 Radenice 29

28 Věžnice (JI) 388 Sklené nad Oslavou 32

28 Věžnice (JI) 390 Bobrová 37

28 Věžnice (JI) 391 Radešínská Svratka 39

28 Věžnice (JI) 392 Dlouhé 41

28 Věžnice (JI) 393 Mirošov (ZD) 40

28 Věžnice (JI) 394 Bobrůvka 38

28 Věžnice (JI) 395 Radešín 35

28 Věžnice (JI) 396 Podolí 37

28 Věžnice (JI) 397 Řečice (ZD) 37

28 Věžnice (JI) 398 Jámy 36

28 Věžnice (JI) 400 Žďár nad Sázavou 28

28 Věžnice (JI) 410 Nové Město na Moravě 42

28 Věžnice (JI) 411 Kuklík 52

28 Věžnice (JI) 412 Věcov 52

28 Věžnice (JI) 413 Zubří 45

28 Věžnice (JI) 414 Rovné 50

28 Věžnice (JI) 415 Křídla 44

28 Věžnice (JI) 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 43

28 Věžnice (JI) 417 Radňovice 38

28 Věžnice (JI) 418 Vlachovice 43

28 Věžnice (JI) 420 Bystřice nad Perštejnem 51

28 Věžnice (JI) 421 Ždánice 54

28 Věžnice (JI) 422 Písečné 57

28 Věžnice (JI) 423 Věchnov 56

28 Věžnice (JI) 424 Rodkov 46

28 Věžnice (JI) 425 Rozsochy 50

28 Věžnice (JI) 426 Bohuňov 57

28 Věžnice (JI) 427 Lísek 57

28 Věžnice (JI) 428 Velké Janovice 59

28 Věžnice (JI) 430 Strážek 41

28 Věžnice (JI) 431 Blažkov 43

28 Věžnice (JI) 432 Zvole 42

28 Věžnice (JI) 433 Dolní Rožínka 45

28 Věžnice (JI) 434 Rožná 49

28 Věžnice (JI) 435 Bukov 48

28 Věžnice (JI) 436 Střítež (ZD) 52

28 Věžnice (JI) 437 Sejřek 57

28 Věžnice (JI) 438 Moravecké Pavlovice 54

28 Věžnice (JI) 440 Štěpánov nad Svratkou 58

28 Věžnice (JI) 441 Koroužné 61

28 Věžnice (JI) 442 Vír 59

28 Věžnice (JI) 443 Věstín 62

28 Věžnice (JI) 444 Prosetín 67

28 Věžnice (JI) 445 Skorotice 66

28 Věžnice (JI) 446 Ujčov 61

28 Věžnice (JI) 447 Býšovec 59

28 Věžnice (JI) 448 Věžná (ZD) 52

28 Věžnice (JI) 450 Rovečné 64

28 Věžnice (JI) 451 Nyklovice 68

28 Věžnice (JI) 452 Velké Tresné 68

28 Věžnice (JI) 453 Chlum - Korouhvice 63

28 Věžnice (JI) 454 Dalečín 61

28 Věžnice (JI) 455 Strachujov 60

28 Věžnice (JI) 456 Unčín 62

28 Věžnice (JI) 457 Ubušínek 64



28 Věžnice (JI) 458 Sulkovec 67

28 Věžnice (JI) 460 Sněžné 50

28 Věžnice (JI) 461 Křižánky 56

28 Věžnice (JI) 462 Krásné 57

28 Věžnice (JI) 463 Daňkovice 53

28 Věžnice (JI) 464 Borovnice 62

28 Věžnice (JI) 465 Jimramov 57

28 Věžnice (JI) 466 Nový Jimramov 58

28 Věžnice (JI) 467 Líšná 54

28 Věžnice (JI) 468 Kadov 46

28 Věžnice (JI) 470 Svratka 51

28 Věžnice (JI) 471 Chlumětín 55

28 Věžnice (JI) 472 Herálec (ZD) 46

28 Věžnice (JI) 473 Cikháj 40

28 Věžnice (JI) 474 Fryšava pod Žákovou horou 43

28 Věžnice (JI) 475 Tři Studně 41

28 Věžnice (JI) 476 Sklené 38

28 Věžnice (JI) 477 Počítky 34

28 Věžnice (JI) 478 Lhotka 38

28 Věžnice (JI) 480 Nové Veselí 22

28 Věžnice (JI) 481 Budeč (ZD) 24

28 Věžnice (JI) 482 Březí nad Oslavou 24

28 Věžnice (JI) 483 Kotlasy 26

28 Věžnice (JI) 484 Pokojov 20

28 Věžnice (JI) 485 Bohdalov 17

28 Věžnice (JI) 486 Rudolec 13

28 Věžnice (JI) 487 Újezd 24

28 Věžnice (JI) 488 Matějov 26

28 Věžnice (JI) 490 Vojnův Městec 45

28 Věžnice (JI) 491 Karlov 41

28 Věžnice (JI) 492 Škrdlovice 39

28 Věžnice (JI) 493 Světnov 37

28 Věžnice (JI) 494 Polnička 36

28 Věžnice (JI) 495 Račín 38

28 Věžnice (JI) 496 Vepřová 35

28 Věžnice (JI) 497 Radostín (ZD) 49

28 Věžnice (JI) 498 Krucemburk 45

28 Věžnice (JI) 500 Chotěboř 45

28 Věžnice (JI) 501 Slavětín 37

28 Věžnice (JI) 502 Oudoleň 36

28 Věžnice (JI) 503 Jitkov 39

28 Věžnice (JI) 504 Česká Bělá 36

28 Věžnice (JI) 505 Rozsochatec 42

28 Věžnice (JI) 506 Čachotín 45

28 Věžnice (JI) 507 Jilem 50

28 Věžnice (JI) 508 Sedletín 52

28 Věžnice (JI) 510 Přibyslav 25

28 Věžnice (JI) 511 Žižkovo Pole 30

28 Věžnice (JI) 512 Modlíkov 30

28 Věžnice (JI) 513 Havlíčkova Borová 33

28 Věžnice (JI) 514 Dlouhá Ves 31

28 Věžnice (JI) 515 Bartoušov 34

28 Věžnice (JI) 516 Pohled 35

28 Věžnice (JI) 517 Stříbrné Hory 31

28 Věžnice (JI) 518 Krátká Ves 38

28 Věžnice (JI) 520 Velká Losenice 30

28 Věžnice (JI) 521 Sázava 27

28 Věžnice (JI) 522 Hamry nad Sázavou 31



28 Věžnice (JI) 523 Sirákov 20

28 Věžnice (JI) 524 Poděšín 18

28 Věžnice (JI) 525 Nížkov 21

28 Věžnice (JI) 526 Olešenka 25

28 Věžnice (JI) 527 Nové Dvory 31

28 Věžnice (JI) 528 Malá Losenice 31

28 Věžnice (JI) 530 Ždírec nad Doubravou 42

28 Věžnice (JI) 531 Údavy 47

28 Věžnice (JI) 532 Sobíňov 45

28 Věžnice (JI) 533 Podmoklany 47

28 Věžnice (JI) 534 Bezděkov 52

28 Věžnice (JI) 535 Sloupno 50

28 Věžnice (JI) 536 Slavíkov 49

28 Věžnice (JI) 537 Libice nad Doubravou 50

28 Věžnice (JI) 538 Libice n. D. - Barovice 54

28 Věžnice (JI) 540 Maleč 53

28 Věžnice (JI) 541 Rušinov 57

28 Věžnice (JI) 542 Klokočov 59

28 Věžnice (JI) 543 Lány 52

28 Věžnice (JI) 544 Nová Ves u Chotěboře 50

28 Věžnice (JI) 545 Víska 52

28 Věžnice (JI) 546 Čečkovice 55

28 Věžnice (JI) 547 Jeřišno 57

28 Věžnice (JI) 548 Borek 56

28 Věžnice (JI) 550 Golčův Jeníkov 62

28 Věžnice (JI) 551 Skryje 66

28 Věžnice (JI) 552 Zvěstovice 68

28 Věžnice (JI) 553 Vilémov 61

28 Věžnice (JI) 554 Kraborovice 58

28 Věžnice (JI) 555 Uhelná Příbram 53

28 Věžnice (JI) 556 Nejepín 52

28 Věžnice (JI) 557 Nová Ves u Leštiny 65

28 Věžnice (JI) 558 Podmoky 67

28 Věžnice (JI) 560 Habry 55

28 Věžnice (JI) 561 Rybníček 58

28 Věžnice (JI) 562 Leškovice 60

28 Věžnice (JI) 563 Vepříkov 54

28 Věžnice (JI) 564 Kámen (HB) 49

28 Věžnice (JI) 565 Tis 50

28 Věžnice (JI) 566 Habry - Zboží 54

28 Věžnice (JI) 567 Bačkov 56

28 Věžnice (JI) 568 Chrtníč 60

28 Věžnice (JI) 570 Leština u Světlé 62

28 Věžnice (JI) 571 Sázavka 58

28 Věžnice (JI) 572 Kunemil 54

28 Věžnice (JI) 573 Ovesná Lhota 57

28 Věžnice (JI) 574 Vlkanov 57

28 Věžnice (JI) 575 Prosíčka 64

28 Věžnice (JI) 576 Pavlov (HB) 58

28 Věžnice (JI) 577 Kynice 64

28 Věžnice (JI) 578 Číhošť 61

28 Věžnice (JI) 580 Světlá nad Sázavou 49

28 Věžnice (JI) 581 Druhanov 53

28 Věžnice (JI) 582 Příseka 47

28 Věžnice (JI) 583 Malčín 46

28 Věžnice (JI) 584 Pohleď 44

28 Věžnice (JI) 585 Lučice 42

28 Věžnice (JI) 586 Veselý Žďár 39



28 Věžnice (JI) 587 Okrouhlice 41

28 Věžnice (JI) 588 Nová Ves u Světlé 47

28 Věžnice (JI) 590 Dolní Krupá 42

28 Věžnice (JI) 591 Kojetín 39

28 Věžnice (JI) 592 Ždírec (HB) 38

28 Věžnice (JI) 593 Břevnice 38

28 Věžnice (JI) 594 Knyk 38

28 Věžnice (JI) 595 Horní Krupá 41

28 Věžnice (JI) 596 Radostín (HB) 42

28 Věžnice (JI) 597 Olešná (HB) 44

28 Věžnice (JI) 598 Skuhrov 46

28 Věžnice (JI) 600 Havlíčkův Brod 32

28 Věžnice (JI) 610 Štoky 23

28 Věžnice (JI) 611 Šlapanov 22

28 Věžnice (JI) 612 Vysoká 26

28 Věžnice (JI) 613 Věžnice (HB) 17

28 Věžnice (JI) 614 Okrouhlička 28

28 Věžnice (JI) 615 Lípa 38

28 Věžnice (JI) 616 Květinov 41

28 Věžnice (JI) 617 Michalovice 38

28 Věžnice (JI) 618 Hurtova Lhota 39

28 Věžnice (JI) 620 Dolní Město 52

28 Věžnice (JI) 621 Lipnice nad Sázavou 48

28 Věžnice (JI) 622 Krásná Hora 42

28 Věžnice (JI) 623 Horní Paseka 60

28 Věžnice (JI) 624 Kamenná Lhota 61

28 Věžnice (JI) 625 Kouty (HB) 63

28 Věžnice (JI) 626 Bojiště 62

28 Věžnice (JI) 627 Trpišovice 58

28 Věžnice (JI) 628 Kožlí 64

28 Věžnice (JI) 630 Ledeč nad Sázavou 63

28 Věžnice (JI) 631 Hradec 66

28 Věžnice (JI) 632 Ostrov 60

28 Věžnice (JI) 633 Vilémovice 58

28 Věžnice (JI) 634 Chřenovice 70

28 Věžnice (JI) 635 Hněvkovice 69

28 Věžnice (JI) 636 Jedlá 70

28 Věžnice (JI) 637 Kozlov (HB) 69

28 Věžnice (JI) 638 Bělá (HB) 72

28 Věžnice (JI) 640 Čejov 46

28 Věžnice (JI) 641 Kejžlice 49

28 Věžnice (JI) 642 Budíkov 49

28 Věžnice (JI) 643 Řečice (PE) 52

28 Věžnice (JI) 644 Proseč 52

28 Věžnice (JI) 645 Horní Rápotice 48

28 Věžnice (JI) 646 Kaliště (PE) 50

28 Věžnice (JI) 647 Koberovice 53

28 Věžnice (JI) 648 Vojslavice 56

28 Věžnice (JI) 650 Humpolec 43

28 Věžnice (JI) 651 Věž 44

28 Věžnice (JI) 652 Boňkov 38

28 Věžnice (JI) 653 Herálec (HB) 35

28 Věžnice (JI) 654 Humpolec - Krasoňov 36

28 Věžnice (JI) 655 Bystrá 45

28 Věžnice (JI) 656 Vystrkov 45

28 Věžnice (JI) 657 Humpolec - Kletečná 50

28 Věžnice (JI) 658 Jiřice 47

28 Věžnice (JI) 660 Kojčice 49



28 Věžnice (JI) 661 Dehtáře 47

28 Věžnice (JI) 662 Velký Rybník 44

28 Věžnice (JI) 663 Mladé Bříště 42

28 Věžnice (JI) 664 Mysletín 38

28 Věžnice (JI) 665 Zachotín 39

28 Věžnice (JI) 666 Svépravice 54

28 Věžnice (JI) 667 Krasíkovice 50

28 Věžnice (JI) 668 Sedlice 54

28 Věžnice (JI) 670 Košetice 63

28 Věžnice (JI) 671 Onšov 67

28 Věžnice (JI) 672 Křelovice 58

28 Věžnice (JI) 673 Želiv 54

28 Věžnice (JI) 674 Humpolec - Petrovice 50

28 Věžnice (JI) 675 Senožaty 57

28 Věžnice (JI) 676 Syrov 60

28 Věžnice (JI) 677 Hořice 62

28 Věžnice (JI) 678 Ježov 66

28 Věžnice (JI) 680 Lukavec 73

28 Věžnice (JI) 681 Čáslavsko 77

28 Věžnice (JI) 682 Vyklantice 69

28 Věžnice (JI) 683 Křešín 73

28 Věžnice (JI) 684 Chýstovice 70

28 Věžnice (JI) 685 Chyšná 67

28 Věžnice (JI) 686 Martinice u Onšova 65

28 Věžnice (JI) 687 Buřenice 67

28 Věžnice (JI) 688 Mezilesí 78

28 Věžnice (JI) 690 Velká Chyška 73

28 Věžnice (JI) 691 Útěchovice pod Stražištěm 71

28 Věžnice (JI) 692 Lesná (PE) 69

28 Věžnice (JI) 693 Samšín 68

28 Věžnice (JI) 694 Bratřice 75

28 Věžnice (JI) 695 Salačova Lhota 77

28 Věžnice (JI) 696 Pacov - Jetřichovec 71

28 Věžnice (JI) 698 Zhořec 71

28 Věžnice (JI) 700 Pacov 66

28 Věžnice (JI) 701 Pošná 62

28 Věžnice (JI) 702 Zlátenka 59

28 Věžnice (JI) 703 Eš 65

28 Věžnice (JI) 704 Kámen (PE) 63

28 Věžnice (JI) 705 Vysoká Lhota 61

28 Věžnice (JI) 706 Věžná (PE) 66

28 Věžnice (JI) 707 Obrataň 68

28 Věžnice (JI) 708 Cetoraz 70

28 Věžnice (JI) 710 Červená Řečice 56

28 Věžnice (JI) 711 Bácovice 53

28 Věžnice (JI) 712 Útěchovice 57

28 Věžnice (JI) 713 Rovná 65

28 Věžnice (JI) 714 Bořetice 61

28 Věžnice (JI) 715 Hořepník 63

28 Věžnice (JI) 716 Arneštovice 63

28 Věžnice (JI) 717 Útěchovičky 57

28 Věžnice (JI) 718 Litohošť 59

28 Věžnice (JI) 720 Černovice 70

28 Věžnice (JI) 721 Lidmaň 64

28 Věžnice (JI) 722 Moraveč 59

28 Věžnice (JI) 723 Černovice - Benešov 70

28 Věžnice (JI) 724 Mnich - Chválkov 70

28 Věžnice (JI) 725 Mnich 70



28 Věžnice (JI) 726 Bořetín 72

28 Věžnice (JI) 727 Hojovice 75

28 Věžnice (JI) 728 Křeč 74

28 Věžnice (JI) 730 Nová Cerekev 56

28 Věžnice (JI) 731 Čížkov 54

28 Věžnice (JI) 732 Ondřejov 51

28 Věžnice (JI) 733 Ústrašín 53

28 Věžnice (JI) 734 Libkova Voda 51

28 Věžnice (JI) 735 Božejov 56

28 Věžnice (JI) 736 Nová Cerekev - Markvarec 61

28 Věžnice (JI) 737 Střítež (PE) 58

28 Věžnice (JI) 738 Leskovice 57

28 Věžnice (JI) 740 Kamenice nad Lipou 61

28 Věžnice (JI) 741 Častrov 52

28 Věžnice (JI) 742 Veselá 49

28 Věžnice (JI) 743 Žirovnice 53

28 Věžnice (JI) 744 Lhota - Vlasenice 57

28 Věžnice (JI) 745 Rodinov 61

28 Věžnice (JI) 746 Včelnička 64

28 Věžnice (JI) 747 Bohdalín 66

28 Věžnice (JI) 748 Těmice 64

28 Věžnice (JI) 750 Počátky 49

28 Věžnice (JI) 751 Polesí 49

28 Věžnice (JI) 752 Bělá (PE) 46

28 Věžnice (JI) 753 Horní Cerekev 39

28 Věžnice (JI) 754 Nová Buková 43

28 Věžnice (JI) 755 Dobrá Voda (PE) 46

28 Věžnice (JI) 756 Pelhřimov - Janovice 52

28 Věžnice (JI) 757 Horní Ves 43

28 Věžnice (JI) 758 Stojčín 52

28 Věžnice (JI) 760 Nový Rychnov 36

28 Věžnice (JI) 761 Střítež pod Křemešníkem 36

28 Věžnice (JI) 762 Vyskytná 33

28 Věžnice (JI) 763 Pelhřimov - Radňov 41

28 Věžnice (JI) 764 Pavlov (PE) 45

28 Věžnice (JI) 765 Proseč pod Křemešníkem 39

28 Věžnice (JI) 766 Putimov 41

28 Věžnice (JI) 767 Olešná (PE) 42

28 Věžnice (JI) 768 Pelhřimov - Strměchy 38

28 Věžnice (JI) 770 Rynárec 50

28 Věžnice (JI) 771 Zajíčkov 48

28 Věžnice (JI) 772 Mezná 55

28 Věžnice (JI) 773 Čelistná 54

28 Věžnice (JI) 774 Vokov 49

28 Věžnice (JI) 800 Pelhřimov 45

28 Věžnice (JI) 900 Brno - Bus - JMK 76

28 Věžnice (JI) 914 Borovník - JMK 42

28 Věžnice (JI) 920 Tavíkovice - JMK 65

28 Věžnice (JI) 921 Rešice - JMK 61

30 Luka nad Jihlavou 1 Jihlava 12

30 Luka nad Jihlavou 10 Polná 15

30 Luka nad Jihlavou 11 Brzkov 21

30 Luka nad Jihlavou 12 Záborná 18

30 Luka nad Jihlavou 13 Věžnička 19

30 Luka nad Jihlavou 14 Ždírec (JI) 21

30 Luka nad Jihlavou 15 Měšín 20

30 Luka nad Jihlavou 16 Střítež (JI) 21

30 Luka nad Jihlavou 17 Dobronín 21



30 Luka nad Jihlavou 18 Kamenná (JI) 20

30 Luka nad Jihlavou 20 Jamné 7

30 Luka nad Jihlavou 21 Zhoř 11

30 Luka nad Jihlavou 22 Rybné 9

30 Luka nad Jihlavou 23 Nadějov 11

30 Luka nad Jihlavou 24 Jersín 16

30 Luka nad Jihlavou 25 Arnolec 17

30 Luka nad Jihlavou 26 Stáj 14

30 Luka nad Jihlavou 27 Dobroutov 12

30 Luka nad Jihlavou 28 Věžnice (JI) 8

30 Luka nad Jihlavou 30 Luka nad Jihlavou 0

30 Luka nad Jihlavou 31 Velký Beranov 6

30 Luka nad Jihlavou 32 Kozlov (JI) 3

30 Luka nad Jihlavou 33 Vysoké Studnice 5

30 Luka nad Jihlavou 34 Bítovčice 3

30 Luka nad Jihlavou 35 Kamenice 8

30 Luka nad Jihlavou 36 Puklice 5

30 Luka nad Jihlavou 37 Brtnice 6

30 Luka nad Jihlavou 38 Kněžice (JI) 11

30 Luka nad Jihlavou 40 Stonařov 14

30 Luka nad Jihlavou 41 Suchá 16

30 Luka nad Jihlavou 42 Vílanec 20

30 Luka nad Jihlavou 43 Rančířov 17

30 Luka nad Jihlavou 44 Cerekvička - Rosice 22

30 Luka nad Jihlavou 45 Otín (JI) 16

30 Luka nad Jihlavou 46 Pavlov (JI) 20

30 Luka nad Jihlavou 47 Dlouhá Brtnice 19

30 Luka nad Jihlavou 48 Hladov 21

30 Luka nad Jihlavou 50 Třešť 22

30 Luka nad Jihlavou 51 Hubenov 22

30 Luka nad Jihlavou 52 Dvorce 19

30 Luka nad Jihlavou 53 Cejle 21

30 Luka nad Jihlavou 54 Kostelec 21

30 Luka nad Jihlavou 55 Jezdovice 26

30 Luka nad Jihlavou 56 Růžená 28

30 Luka nad Jihlavou 57 Hodice 25

30 Luka nad Jihlavou 58 Panenská Rozsíčka 26

30 Luka nad Jihlavou 60 Batelov 29

30 Luka nad Jihlavou 61 Rohozná 31

30 Luka nad Jihlavou 62 Dolní Cerekev 25

30 Luka nad Jihlavou 63 Švábov 32

30 Luka nad Jihlavou 64 Jihlávka 40

30 Luka nad Jihlavou 65 Horní Dubenky 38

30 Luka nad Jihlavou 66 Kaliště (JI) 40

30 Luka nad Jihlavou 67 Klatovec 42

30 Luka nad Jihlavou 68 Panské Dubenky 44

30 Luka nad Jihlavou 70 Vyskytná nad Jihlavou 18

30 Luka nad Jihlavou 71 Ježená 22

30 Luka nad Jihlavou 72 Dušejov 25

30 Luka nad Jihlavou 73 Hojkov 28

30 Luka nad Jihlavou 74 Milíčov 30

30 Luka nad Jihlavou 75 Jankov 34

30 Luka nad Jihlavou 76 Opatov (JI) 29

30 Luka nad Jihlavou 77 Dudín 32

30 Luka nad Jihlavou 78 Šimanov 26

30 Luka nad Jihlavou 80 Větrný Jeníkov 25

30 Luka nad Jihlavou 81 Smrčná 24

30 Luka nad Jihlavou 82 Hybrálec 16



30 Luka nad Jihlavou 83 Bílý Kámen 19

30 Luka nad Jihlavou 84 Kalhov 28

30 Luka nad Jihlavou 85 Ústí 31

30 Luka nad Jihlavou 86 Skorkov 30

30 Luka nad Jihlavou 87 Úsobí 30

30 Luka nad Jihlavou 88 Úhořilka 35

30 Luka nad Jihlavou 90 Mrákotín 38

30 Luka nad Jihlavou 91 Řásná 36

30 Luka nad Jihlavou 92 Řídelov 34

30 Luka nad Jihlavou 93 Doupě 31

30 Luka nad Jihlavou 94 Olší 42

30 Luka nad Jihlavou 95 Borovná 40

30 Luka nad Jihlavou 96 Horní Myslová 37

30 Luka nad Jihlavou 97 Kostelní Myslová 39

30 Luka nad Jihlavou 98 Mysletice 41

30 Luka nad Jihlavou 100 Telč 31

30 Luka nad Jihlavou 101 Krahulčí 35

30 Luka nad Jihlavou 102 Hostětice 35

30 Luka nad Jihlavou 103 Vanov 36

30 Luka nad Jihlavou 104 Volevčice 33

30 Luka nad Jihlavou 105 Mysliboř 34

30 Luka nad Jihlavou 106 Sedlejov 31

30 Luka nad Jihlavou 107 Třeštice 29

30 Luka nad Jihlavou 108 Nevcehle 24

30 Luka nad Jihlavou 110 Stará Říše 26

30 Luka nad Jihlavou 111 Markvartice (JI) 25

30 Luka nad Jihlavou 112 Svojkovice 28

30 Luka nad Jihlavou 113 Rozseč (JI) 30

30 Luka nad Jihlavou 114 Olšany 28

30 Luka nad Jihlavou 115 Ořechov (JI) 28

30 Luka nad Jihlavou 116 Žatec 27

30 Luka nad Jihlavou 117 Zvolenovice 35

30 Luka nad Jihlavou 118 Bohuslavice 30

30 Luka nad Jihlavou 120 Nová Říše 32

30 Luka nad Jihlavou 121 Zdeňkov 30

30 Luka nad Jihlavou 122 Krasonice 34

30 Luka nad Jihlavou 123 Knínice 37

30 Luka nad Jihlavou 124 Radkov (JI) 36

30 Luka nad Jihlavou 125 Strachoňovice 38

30 Luka nad Jihlavou 126 Černíč 38

30 Luka nad Jihlavou 127 Dolní Vilímeč 37

30 Luka nad Jihlavou 128 Vystrčenovice 35

30 Luka nad Jihlavou 130 Želetava 26

30 Luka nad Jihlavou 131 Lesná (TR) 23

30 Luka nad Jihlavou 132 Babice 36

30 Luka nad Jihlavou 133 Cidlina 31

30 Luka nad Jihlavou 134 Lesonice 34

30 Luka nad Jihlavou 135 Jakubov u Moravských Budějovic 36

30 Luka nad Jihlavou 136 Litohoř 38

30 Luka nad Jihlavou 137 Komárovice 37

30 Luka nad Jihlavou 138 Martínkov 33

30 Luka nad Jihlavou 140 Budkov 41

30 Luka nad Jihlavou 141 Meziříčko (TR) 31

30 Luka nad Jihlavou 142 Radkovice u Budče 39

30 Luka nad Jihlavou 143 Štěpkov 39

30 Luka nad Jihlavou 144 Domamil 35

30 Luka nad Jihlavou 145 Chotěbudice 49

30 Luka nad Jihlavou 146 Lomy 46



30 Luka nad Jihlavou 147 Oponešice 43

30 Luka nad Jihlavou 148 Třebelovice 45

30 Luka nad Jihlavou 150 Jemnice 53

30 Luka nad Jihlavou 151 Jiratice 56

30 Luka nad Jihlavou 152 Police 54

30 Luka nad Jihlavou 153 Radotice 58

30 Luka nad Jihlavou 154 Menhartice 57

30 Luka nad Jihlavou 155 Pálovice 57

30 Luka nad Jihlavou 156 Lhotice 50

30 Luka nad Jihlavou 157 Slavíkovice 51

30 Luka nad Jihlavou 158 Mladoňovice 48

30 Luka nad Jihlavou 160 Nové Syrovice 48

30 Luka nad Jihlavou 161 Láz 50

30 Luka nad Jihlavou 162 Dešov 54

30 Luka nad Jihlavou 163 Kostníky 52

30 Luka nad Jihlavou 164 Kdousov 50

30 Luka nad Jihlavou 165 Hornice 52

30 Luka nad Jihlavou 166 Kojatice 54

30 Luka nad Jihlavou 167 Dědice 47

30 Luka nad Jihlavou 168 Rácovice 47

30 Luka nad Jihlavou 170 Moravské Budějovice 42

30 Luka nad Jihlavou 171 Lukov 44

30 Luka nad Jihlavou 172 Vícenice 42

30 Luka nad Jihlavou 173 Dolní Lažany 40

30 Luka nad Jihlavou 174 Šebkovice 37

30 Luka nad Jihlavou 175 Bohušice 45

30 Luka nad Jihlavou 176 Blatnice 45

30 Luka nad Jihlavou 177 Zvěrkovice 51

30 Luka nad Jihlavou 180 Čáslavice 33

30 Luka nad Jihlavou 181 Římov 30

30 Luka nad Jihlavou 182 Štěměchy 23

30 Luka nad Jihlavou 183 Předín 20

30 Luka nad Jihlavou 184 Opatov (TR) 17

30 Luka nad Jihlavou 185 Kojetice 33

30 Luka nad Jihlavou 186 Mikulovice 35

30 Luka nad Jihlavou 187 Horní Újezd 36

30 Luka nad Jihlavou 188 Loukovice 36

30 Luka nad Jihlavou 190 Stařeč 26

30 Luka nad Jihlavou 191 Mastník 28

30 Luka nad Jihlavou 192 Rokytnice nad Rokytnou 28

30 Luka nad Jihlavou 193 Chlístov 26

30 Luka nad Jihlavou 194 Markvartice (TR) 26

30 Luka nad Jihlavou 195 Čechočovice 28

30 Luka nad Jihlavou 196 Krahulov 22

30 Luka nad Jihlavou 197 Hvězdoňovice 22

30 Luka nad Jihlavou 198 Pokojovice 20

30 Luka nad Jihlavou 200 Třebíč 27

30 Luka nad Jihlavou 210 Okříšky 17

30 Luka nad Jihlavou 211 Přibyslavice 20

30 Luka nad Jihlavou 212 Petrovice 19

30 Luka nad Jihlavou 213 Heraltice 18

30 Luka nad Jihlavou 214 Zašovice 13

30 Luka nad Jihlavou 215 Nová Ves (TR) 20

30 Luka nad Jihlavou 216 Radonín 18

30 Luka nad Jihlavou 217 Číchov 14

30 Luka nad Jihlavou 218 Bransouze 11

30 Luka nad Jihlavou 220 Čechtín 20

30 Luka nad Jihlavou 221 Benetice 28



30 Luka nad Jihlavou 222 Okřešice 34

30 Luka nad Jihlavou 223 Číhalín 24

30 Luka nad Jihlavou 224 Červená Lhota 22

30 Luka nad Jihlavou 225 Kouty (TR) 16

30 Luka nad Jihlavou 226 Chlum 14

30 Luka nad Jihlavou 227 Horní Smrčné 16

30 Luka nad Jihlavou 228 Radošov 13

30 Luka nad Jihlavou 230 Rudíkov 28

30 Luka nad Jihlavou 231 Přeckov 31

30 Luka nad Jihlavou 232 Hroznatín 31

30 Luka nad Jihlavou 233 Bochovice 21

30 Luka nad Jihlavou 234 Svatoslav 25

30 Luka nad Jihlavou 235 Horní Heřmanice 23

30 Luka nad Jihlavou 236 Nový Telečkov 26

30 Luka nad Jihlavou 237 Vlčatín 26

30 Luka nad Jihlavou 238 Hodov 35

30 Luka nad Jihlavou 240 Budišov 34

30 Luka nad Jihlavou 241 Nárameč 31

30 Luka nad Jihlavou 242 Trnava 34

30 Luka nad Jihlavou 243 Studnice 35

30 Luka nad Jihlavou 244 Rohy 32

30 Luka nad Jihlavou 245 Kamenná (TR) 38

30 Luka nad Jihlavou 246 Pyšel 39

30 Luka nad Jihlavou 247 Pozďatín 39

30 Luka nad Jihlavou 248 Kojatín 38

30 Luka nad Jihlavou 250 Vladislav 34

30 Luka nad Jihlavou 251 Valdíkov 34

30 Luka nad Jihlavou 252 Smrk 36

30 Luka nad Jihlavou 254 Slavičky 37

30 Luka nad Jihlavou 255 Dolní Vilémovice 40

30 Luka nad Jihlavou 256 Klučov 36

30 Luka nad Jihlavou 257 Střítež (TR) 32

30 Luka nad Jihlavou 258 Kožichovice 32

30 Luka nad Jihlavou 260 Jaroměřice nad Rokytnou 42

30 Luka nad Jihlavou 261 Lesůňky 40

30 Luka nad Jihlavou 262 Výčapy 39

30 Luka nad Jihlavou 263 Třebíč - Slavice 35

30 Luka nad Jihlavou 264 Petrůvky 35

30 Luka nad Jihlavou 265 Lipník 39

30 Luka nad Jihlavou 266 Myslibořice 47

30 Luka nad Jihlavou 267 Zárubice 43

30 Luka nad Jihlavou 268 Odunec 46

30 Luka nad Jihlavou 270 Hrotovice 51

30 Luka nad Jihlavou 271 Valeč 44

30 Luka nad Jihlavou 272 Dalešice 49

30 Luka nad Jihlavou 273 Stropešín 46

30 Luka nad Jihlavou 274 Třebenice 41

30 Luka nad Jihlavou 275 Račice (TR) 48

30 Luka nad Jihlavou 276 Bačice 50

30 Luka nad Jihlavou 277 Příštpo 47

30 Luka nad Jihlavou 278 Radkovice u Hrotovic 53

30 Luka nad Jihlavou 280 Rouchovany 57

30 Luka nad Jihlavou 281 Slavětice 53

30 Luka nad Jihlavou 282 Kramolín 50

30 Luka nad Jihlavou 283 Kladeruby nad Oslavou 50

30 Luka nad Jihlavou 284 Mohelno 52

30 Luka nad Jihlavou 285 Lhánice 55

30 Luka nad Jihlavou 286 Dukovany 57



30 Luka nad Jihlavou 287 Litovany 56

30 Luka nad Jihlavou 288 Biskupice - Pulkov 57

30 Luka nad Jihlavou 290 Hartvíkovice 43

30 Luka nad Jihlavou 291 Kozlany 42

30 Luka nad Jihlavou 292 Koněšín 40

30 Luka nad Jihlavou 293 Studenec 40

30 Luka nad Jihlavou 294 Vícenice u Náměště n. O. 44

30 Luka nad Jihlavou 295 Březník 56

30 Luka nad Jihlavou 296 Kuroslepy 53

30 Luka nad Jihlavou 297 Sedlec 48

30 Luka nad Jihlavou 298 Popůvky 47

30 Luka nad Jihlavou 300 Náměšť nad Oslavou 47

30 Luka nad Jihlavou 301 Jinošov 52

30 Luka nad Jihlavou 302 Hluboké 55

30 Luka nad Jihlavou 303 Kralice nad Oslavou 53

30 Luka nad Jihlavou 304 Sudice 58

30 Luka nad Jihlavou 305 Rapotice 58

30 Luka nad Jihlavou 306 Ocmanice 44

30 Luka nad Jihlavou 307 Zahrádka 41

30 Luka nad Jihlavou 308 Čikov 46

30 Luka nad Jihlavou 310 Velká Bíteš 49

30 Luka nad Jihlavou 311 Křoví 51

30 Luka nad Jihlavou 312 Krokočín 55

30 Luka nad Jihlavou 313 Jasenice 48

30 Luka nad Jihlavou 314 Nové Sady 47

30 Luka nad Jihlavou 315 Velká Bíteš - Březka 44

30 Luka nad Jihlavou 316 Tasov 41

30 Luka nad Jihlavou 317 Oslava 38

30 Luka nad Jihlavou 318 Dolní Heřmanice 36

30 Luka nad Jihlavou 320 Osová Bítýška 42

30 Luka nad Jihlavou 321 Skřinářov 45

30 Luka nad Jihlavou 322 Březí 47

30 Luka nad Jihlavou 323 Rozseč (ZD) 49

30 Luka nad Jihlavou 324 Březské 47

30 Luka nad Jihlavou 325 Vlkov 44

30 Luka nad Jihlavou 326 Záblatí 43

30 Luka nad Jihlavou 327 Ruda 37

30 Luka nad Jihlavou 328 Jabloňov 35

30 Luka nad Jihlavou 330 Velké Meziříčí 28

30 Luka nad Jihlavou 331 Lavičky 23

30 Luka nad Jihlavou 332 Velké Meziříčí - Olší 27

30 Luka nad Jihlavou 333 Netín 23

30 Luka nad Jihlavou 334 Zadní Zhořec 26

30 Luka nad Jihlavou 335 Bory 36

30 Luka nad Jihlavou 336 Vídeň 31

30 Luka nad Jihlavou 337 Martinice 32

30 Luka nad Jihlavou 338 Březejc 35

30 Luka nad Jihlavou 340 Křižanov 38

30 Luka nad Jihlavou 341 Kadolec 41

30 Luka nad Jihlavou 342 Heřmanov 44

30 Luka nad Jihlavou 343 Nová Ves (ZD) 46

30 Luka nad Jihlavou 344 Vidonín 48

30 Luka nad Jihlavou 345 Ořechov (ZD) 39

30 Luka nad Jihlavou 346 Sviny 38

30 Luka nad Jihlavou 347 Kozlov (ZD) 36

30 Luka nad Jihlavou 348 Dobrá Voda (ZD) 34

30 Luka nad Jihlavou 350 Oslavice 31

30 Luka nad Jihlavou 351 Osové 34



30 Luka nad Jihlavou 352 Petráveč 32

30 Luka nad Jihlavou 353 Oslavička 28

30 Luka nad Jihlavou 354 Baliny 31

30 Luka nad Jihlavou 355 Uhřínov 23

30 Luka nad Jihlavou 356 Horní Radslavice 18

30 Luka nad Jihlavou 357 Pavlínov 16

30 Luka nad Jihlavou 358 Otín (ZD) 19

30 Luka nad Jihlavou 360 Měřín 17

30 Luka nad Jihlavou 361 Černá 18

30 Luka nad Jihlavou 362 Blízkov 19

30 Luka nad Jihlavou 363 Kyjov 21

30 Luka nad Jihlavou 364 Pavlov (ZD) 24

30 Luka nad Jihlavou 365 Znětínek 27

30 Luka nad Jihlavou 366 Stránecká Zhoř 20

30 Luka nad Jihlavou 367 Chlumek 14

30 Luka nad Jihlavou 368 Meziříčko (ZD) 14

30 Luka nad Jihlavou 370 Ostrov nad Oslavou 34

30 Luka nad Jihlavou 371 Obyčtov 36

30 Luka nad Jihlavou 372 Hodíškov 39

30 Luka nad Jihlavou 373 Bohdalec 40

30 Luka nad Jihlavou 374 Rousměrov 39

30 Luka nad Jihlavou 375 Krásněves 33

30 Luka nad Jihlavou 376 Radostín nad Oslavou 30

30 Luka nad Jihlavou 377 Sazomín 36

30 Luka nad Jihlavou 378 Vatín 38

30 Luka nad Jihlavou 380 Moravec 46

30 Luka nad Jihlavou 381 Radkov (ZD) 49

30 Luka nad Jihlavou 382 Dolní Libochová 46

30 Luka nad Jihlavou 383 Horní Libochová 43

30 Luka nad Jihlavou 384 Kundratice 41

30 Luka nad Jihlavou 385 Jívoví 41

30 Luka nad Jihlavou 386 Pikárec 44

30 Luka nad Jihlavou 387 Radenice 37

30 Luka nad Jihlavou 388 Sklené nad Oslavou 40

30 Luka nad Jihlavou 390 Bobrová 45

30 Luka nad Jihlavou 391 Radešínská Svratka 47

30 Luka nad Jihlavou 392 Dlouhé 49

30 Luka nad Jihlavou 393 Mirošov (ZD) 48

30 Luka nad Jihlavou 394 Bobrůvka 46

30 Luka nad Jihlavou 395 Radešín 43

30 Luka nad Jihlavou 396 Podolí 45

30 Luka nad Jihlavou 397 Řečice (ZD) 45

30 Luka nad Jihlavou 398 Jámy 41

30 Luka nad Jihlavou 400 Žďár nad Sázavou 33

30 Luka nad Jihlavou 410 Nové Město na Moravě 47

30 Luka nad Jihlavou 411 Kuklík 57

30 Luka nad Jihlavou 412 Věcov 57

30 Luka nad Jihlavou 413 Zubří 50

30 Luka nad Jihlavou 414 Rovné 55

30 Luka nad Jihlavou 415 Křídla 52

30 Luka nad Jihlavou 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 51

30 Luka nad Jihlavou 417 Radňovice 43

30 Luka nad Jihlavou 418 Vlachovice 48

30 Luka nad Jihlavou 420 Bystřice nad Perštejnem 59

30 Luka nad Jihlavou 421 Ždánice 62

30 Luka nad Jihlavou 422 Písečné 65

30 Luka nad Jihlavou 423 Věchnov 64

30 Luka nad Jihlavou 424 Rodkov 54



30 Luka nad Jihlavou 425 Rozsochy 58

30 Luka nad Jihlavou 426 Bohuňov 65

30 Luka nad Jihlavou 427 Lísek 62

30 Luka nad Jihlavou 428 Velké Janovice 67

30 Luka nad Jihlavou 430 Strážek 49

30 Luka nad Jihlavou 431 Blažkov 51

30 Luka nad Jihlavou 432 Zvole 50

30 Luka nad Jihlavou 433 Dolní Rožínka 53

30 Luka nad Jihlavou 434 Rožná 57

30 Luka nad Jihlavou 435 Bukov 56

30 Luka nad Jihlavou 436 Střítež (ZD) 60

30 Luka nad Jihlavou 437 Sejřek 65

30 Luka nad Jihlavou 438 Moravecké Pavlovice 62

30 Luka nad Jihlavou 440 Štěpánov nad Svratkou 66

30 Luka nad Jihlavou 441 Koroužné 69

30 Luka nad Jihlavou 442 Vír 67

30 Luka nad Jihlavou 443 Věstín 70

30 Luka nad Jihlavou 444 Prosetín 75

30 Luka nad Jihlavou 445 Skorotice 74

30 Luka nad Jihlavou 446 Ujčov 69

30 Luka nad Jihlavou 447 Býšovec 67

30 Luka nad Jihlavou 448 Věžná (ZD) 60

30 Luka nad Jihlavou 450 Rovečné 72

30 Luka nad Jihlavou 451 Nyklovice 75

30 Luka nad Jihlavou 452 Velké Tresné 76

30 Luka nad Jihlavou 453 Chlum - Korouhvice 71

30 Luka nad Jihlavou 454 Dalečín 69

30 Luka nad Jihlavou 455 Strachujov 65

30 Luka nad Jihlavou 456 Unčín 67

30 Luka nad Jihlavou 457 Ubušínek 69

30 Luka nad Jihlavou 458 Sulkovec 72

30 Luka nad Jihlavou 460 Sněžné 55

30 Luka nad Jihlavou 461 Křižánky 61

30 Luka nad Jihlavou 462 Krásné 62

30 Luka nad Jihlavou 463 Daňkovice 58

30 Luka nad Jihlavou 464 Borovnice 67

30 Luka nad Jihlavou 465 Jimramov 62

30 Luka nad Jihlavou 466 Nový Jimramov 63

30 Luka nad Jihlavou 467 Líšná 59

30 Luka nad Jihlavou 468 Kadov 51

30 Luka nad Jihlavou 470 Svratka 56

30 Luka nad Jihlavou 471 Chlumětín 60

30 Luka nad Jihlavou 472 Herálec (ZD) 51

30 Luka nad Jihlavou 473 Cikháj 45

30 Luka nad Jihlavou 474 Fryšava pod Žákovou horou 48

30 Luka nad Jihlavou 475 Tři Studně 46

30 Luka nad Jihlavou 476 Sklené 43

30 Luka nad Jihlavou 477 Počítky 39

30 Luka nad Jihlavou 478 Lhotka 43

30 Luka nad Jihlavou 480 Nové Veselí 27

30 Luka nad Jihlavou 481 Budeč (ZD) 29

30 Luka nad Jihlavou 482 Březí nad Oslavou 29

30 Luka nad Jihlavou 483 Kotlasy 31

30 Luka nad Jihlavou 484 Pokojov 25

30 Luka nad Jihlavou 485 Bohdalov 22

30 Luka nad Jihlavou 486 Rudolec 18

30 Luka nad Jihlavou 487 Újezd 28

30 Luka nad Jihlavou 488 Matějov 31



30 Luka nad Jihlavou 490 Vojnův Městec 50

30 Luka nad Jihlavou 491 Karlov 46

30 Luka nad Jihlavou 492 Škrdlovice 44

30 Luka nad Jihlavou 493 Světnov 42

30 Luka nad Jihlavou 494 Polnička 41

30 Luka nad Jihlavou 495 Račín 42

30 Luka nad Jihlavou 496 Vepřová 39

30 Luka nad Jihlavou 497 Radostín (ZD) 54

30 Luka nad Jihlavou 498 Krucemburk 49

30 Luka nad Jihlavou 500 Chotěboř 49

30 Luka nad Jihlavou 501 Slavětín 41

30 Luka nad Jihlavou 502 Oudoleň 40

30 Luka nad Jihlavou 503 Jitkov 43

30 Luka nad Jihlavou 504 Česká Bělá 40

30 Luka nad Jihlavou 505 Rozsochatec 46

30 Luka nad Jihlavou 506 Čachotín 49

30 Luka nad Jihlavou 507 Jilem 54

30 Luka nad Jihlavou 508 Sedletín 55

30 Luka nad Jihlavou 510 Přibyslav 29

30 Luka nad Jihlavou 511 Žižkovo Pole 34

30 Luka nad Jihlavou 512 Modlíkov 34

30 Luka nad Jihlavou 513 Havlíčkova Borová 37

30 Luka nad Jihlavou 514 Dlouhá Ves 35

30 Luka nad Jihlavou 515 Bartoušov 38

30 Luka nad Jihlavou 516 Pohled 39

30 Luka nad Jihlavou 517 Stříbrné Hory 35

30 Luka nad Jihlavou 518 Krátká Ves 42

30 Luka nad Jihlavou 520 Velká Losenice 34

30 Luka nad Jihlavou 521 Sázava 31

30 Luka nad Jihlavou 522 Hamry nad Sázavou 35

30 Luka nad Jihlavou 523 Sirákov 24

30 Luka nad Jihlavou 524 Poděšín 22

30 Luka nad Jihlavou 525 Nížkov 25

30 Luka nad Jihlavou 526 Olešenka 29

30 Luka nad Jihlavou 527 Nové Dvory 35

30 Luka nad Jihlavou 528 Malá Losenice 35

30 Luka nad Jihlavou 530 Ždírec nad Doubravou 46

30 Luka nad Jihlavou 531 Údavy 51

30 Luka nad Jihlavou 532 Sobíňov 49

30 Luka nad Jihlavou 533 Podmoklany 51

30 Luka nad Jihlavou 534 Bezděkov 56

30 Luka nad Jihlavou 535 Sloupno 54

30 Luka nad Jihlavou 536 Slavíkov 53

30 Luka nad Jihlavou 537 Libice nad Doubravou 54

30 Luka nad Jihlavou 538 Libice n. D. - Barovice 58

30 Luka nad Jihlavou 540 Maleč 57

30 Luka nad Jihlavou 541 Rušinov 61

30 Luka nad Jihlavou 542 Klokočov 63

30 Luka nad Jihlavou 543 Lány 56

30 Luka nad Jihlavou 544 Nová Ves u Chotěboře 54

30 Luka nad Jihlavou 545 Víska 56

30 Luka nad Jihlavou 546 Čečkovice 59

30 Luka nad Jihlavou 547 Jeřišno 61

30 Luka nad Jihlavou 548 Borek 60

30 Luka nad Jihlavou 550 Golčův Jeníkov 65

30 Luka nad Jihlavou 551 Skryje 69

30 Luka nad Jihlavou 552 Zvěstovice 71

30 Luka nad Jihlavou 553 Vilémov 65



30 Luka nad Jihlavou 554 Kraborovice 62

30 Luka nad Jihlavou 555 Uhelná Příbram 57

30 Luka nad Jihlavou 556 Nejepín 56

30 Luka nad Jihlavou 557 Nová Ves u Leštiny 68

30 Luka nad Jihlavou 558 Podmoky 70

30 Luka nad Jihlavou 560 Habry 58

30 Luka nad Jihlavou 561 Rybníček 61

30 Luka nad Jihlavou 562 Leškovice 63

30 Luka nad Jihlavou 563 Vepříkov 58

30 Luka nad Jihlavou 564 Kámen (HB) 52

30 Luka nad Jihlavou 565 Tis 53

30 Luka nad Jihlavou 566 Habry - Zboží 57

30 Luka nad Jihlavou 567 Bačkov 59

30 Luka nad Jihlavou 568 Chrtníč 63

30 Luka nad Jihlavou 570 Leština u Světlé 65

30 Luka nad Jihlavou 571 Sázavka 61

30 Luka nad Jihlavou 572 Kunemil 57

30 Luka nad Jihlavou 573 Ovesná Lhota 60

30 Luka nad Jihlavou 574 Vlkanov 60

30 Luka nad Jihlavou 575 Prosíčka 67

30 Luka nad Jihlavou 576 Pavlov (HB) 61

30 Luka nad Jihlavou 577 Kynice 67

30 Luka nad Jihlavou 578 Číhošť 64

30 Luka nad Jihlavou 580 Světlá nad Sázavou 52

30 Luka nad Jihlavou 581 Druhanov 56

30 Luka nad Jihlavou 582 Příseka 50

30 Luka nad Jihlavou 583 Malčín 49

30 Luka nad Jihlavou 584 Pohleď 47

30 Luka nad Jihlavou 585 Lučice 45

30 Luka nad Jihlavou 586 Veselý Žďár 42

30 Luka nad Jihlavou 587 Okrouhlice 44

30 Luka nad Jihlavou 588 Nová Ves u Světlé 50

30 Luka nad Jihlavou 590 Dolní Krupá 45

30 Luka nad Jihlavou 591 Kojetín 43

30 Luka nad Jihlavou 592 Ždírec (HB) 42

30 Luka nad Jihlavou 593 Břevnice 41

30 Luka nad Jihlavou 594 Knyk 41

30 Luka nad Jihlavou 595 Horní Krupá 44

30 Luka nad Jihlavou 596 Radostín (HB) 45

30 Luka nad Jihlavou 597 Olešná (HB) 47

30 Luka nad Jihlavou 598 Skuhrov 49

30 Luka nad Jihlavou 600 Havlíčkův Brod 35

30 Luka nad Jihlavou 610 Štoky 26

30 Luka nad Jihlavou 611 Šlapanov 25

30 Luka nad Jihlavou 612 Vysoká 29

30 Luka nad Jihlavou 613 Věžnice (HB) 20

30 Luka nad Jihlavou 614 Okrouhlička 31

30 Luka nad Jihlavou 615 Lípa 36

30 Luka nad Jihlavou 616 Květinov 39

30 Luka nad Jihlavou 617 Michalovice 40

30 Luka nad Jihlavou 618 Hurtova Lhota 42

30 Luka nad Jihlavou 620 Dolní Město 55

30 Luka nad Jihlavou 621 Lipnice nad Sázavou 51

30 Luka nad Jihlavou 622 Krásná Hora 45

30 Luka nad Jihlavou 623 Horní Paseka 63

30 Luka nad Jihlavou 624 Kamenná Lhota 59

30 Luka nad Jihlavou 625 Kouty (HB) 62

30 Luka nad Jihlavou 626 Bojiště 62



30 Luka nad Jihlavou 627 Trpišovice 61

30 Luka nad Jihlavou 628 Kožlí 62

30 Luka nad Jihlavou 630 Ledeč nad Sázavou 66

30 Luka nad Jihlavou 631 Hradec 69

30 Luka nad Jihlavou 632 Ostrov 63

30 Luka nad Jihlavou 633 Vilémovice 61

30 Luka nad Jihlavou 634 Chřenovice 73

30 Luka nad Jihlavou 635 Hněvkovice 67

30 Luka nad Jihlavou 636 Jedlá 73

30 Luka nad Jihlavou 637 Kozlov (HB) 72

30 Luka nad Jihlavou 638 Bělá (HB) 75

30 Luka nad Jihlavou 640 Čejov 44

30 Luka nad Jihlavou 641 Kejžlice 47

30 Luka nad Jihlavou 642 Budíkov 47

30 Luka nad Jihlavou 643 Řečice (PE) 50

30 Luka nad Jihlavou 644 Proseč 50

30 Luka nad Jihlavou 645 Horní Rápotice 46

30 Luka nad Jihlavou 646 Kaliště (PE) 48

30 Luka nad Jihlavou 647 Koberovice 51

30 Luka nad Jihlavou 648 Vojslavice 54

30 Luka nad Jihlavou 650 Humpolec 41

30 Luka nad Jihlavou 651 Věž 42

30 Luka nad Jihlavou 652 Boňkov 36

30 Luka nad Jihlavou 653 Herálec (HB) 33

30 Luka nad Jihlavou 654 Humpolec - Krasoňov 34

30 Luka nad Jihlavou 655 Bystrá 43

30 Luka nad Jihlavou 656 Vystrkov 43

30 Luka nad Jihlavou 657 Humpolec - Kletečná 48

30 Luka nad Jihlavou 658 Jiřice 45

30 Luka nad Jihlavou 660 Kojčice 47

30 Luka nad Jihlavou 661 Dehtáře 45

30 Luka nad Jihlavou 662 Velký Rybník 42

30 Luka nad Jihlavou 663 Mladé Bříště 40

30 Luka nad Jihlavou 664 Mysletín 36

30 Luka nad Jihlavou 665 Zachotín 37

30 Luka nad Jihlavou 666 Svépravice 52

30 Luka nad Jihlavou 667 Krasíkovice 48

30 Luka nad Jihlavou 668 Sedlice 52

30 Luka nad Jihlavou 670 Košetice 61

30 Luka nad Jihlavou 671 Onšov 65

30 Luka nad Jihlavou 672 Křelovice 56

30 Luka nad Jihlavou 673 Želiv 52

30 Luka nad Jihlavou 674 Humpolec - Petrovice 48

30 Luka nad Jihlavou 675 Senožaty 55

30 Luka nad Jihlavou 676 Syrov 58

30 Luka nad Jihlavou 677 Hořice 60

30 Luka nad Jihlavou 678 Ježov 64

30 Luka nad Jihlavou 680 Lukavec 71

30 Luka nad Jihlavou 681 Čáslavsko 75

30 Luka nad Jihlavou 682 Vyklantice 67

30 Luka nad Jihlavou 683 Křešín 71

30 Luka nad Jihlavou 684 Chýstovice 68

30 Luka nad Jihlavou 685 Chyšná 65

30 Luka nad Jihlavou 686 Martinice u Onšova 63

30 Luka nad Jihlavou 687 Buřenice 65

30 Luka nad Jihlavou 688 Mezilesí 76

30 Luka nad Jihlavou 690 Velká Chyška 71

30 Luka nad Jihlavou 691 Útěchovice pod Stražištěm 69



30 Luka nad Jihlavou 692 Lesná (PE) 67

30 Luka nad Jihlavou 693 Samšín 66

30 Luka nad Jihlavou 694 Bratřice 73

30 Luka nad Jihlavou 695 Salačova Lhota 75

30 Luka nad Jihlavou 696 Pacov - Jetřichovec 69

30 Luka nad Jihlavou 698 Zhořec 69

30 Luka nad Jihlavou 700 Pacov 64

30 Luka nad Jihlavou 701 Pošná 60

30 Luka nad Jihlavou 702 Zlátenka 57

30 Luka nad Jihlavou 703 Eš 63

30 Luka nad Jihlavou 704 Kámen (PE) 61

30 Luka nad Jihlavou 705 Vysoká Lhota 59

30 Luka nad Jihlavou 706 Věžná (PE) 64

30 Luka nad Jihlavou 707 Obrataň 66

30 Luka nad Jihlavou 708 Cetoraz 68

30 Luka nad Jihlavou 710 Červená Řečice 54

30 Luka nad Jihlavou 711 Bácovice 51

30 Luka nad Jihlavou 712 Útěchovice 55

30 Luka nad Jihlavou 713 Rovná 63

30 Luka nad Jihlavou 714 Bořetice 59

30 Luka nad Jihlavou 715 Hořepník 61

30 Luka nad Jihlavou 716 Arneštovice 61

30 Luka nad Jihlavou 717 Útěchovičky 55

30 Luka nad Jihlavou 718 Litohošť 57

30 Luka nad Jihlavou 720 Černovice 68

30 Luka nad Jihlavou 721 Lidmaň 62

30 Luka nad Jihlavou 722 Moraveč 57

30 Luka nad Jihlavou 723 Černovice - Benešov 66

30 Luka nad Jihlavou 724 Mnich - Chválkov 66

30 Luka nad Jihlavou 725 Mnich 66

30 Luka nad Jihlavou 726 Bořetín 68

30 Luka nad Jihlavou 727 Hojovice 71

30 Luka nad Jihlavou 728 Křeč 72

30 Luka nad Jihlavou 730 Nová Cerekev 54

30 Luka nad Jihlavou 731 Čížkov 52

30 Luka nad Jihlavou 732 Ondřejov 49

30 Luka nad Jihlavou 733 Ústrašín 51

30 Luka nad Jihlavou 734 Libkova Voda 49

30 Luka nad Jihlavou 735 Božejov 54

30 Luka nad Jihlavou 736 Nová Cerekev - Markvarec 59

30 Luka nad Jihlavou 737 Střítež (PE) 56

30 Luka nad Jihlavou 738 Leskovice 55

30 Luka nad Jihlavou 740 Kamenice nad Lipou 57

30 Luka nad Jihlavou 741 Častrov 48

30 Luka nad Jihlavou 742 Veselá 45

30 Luka nad Jihlavou 743 Žirovnice 49

30 Luka nad Jihlavou 744 Lhota - Vlasenice 53

30 Luka nad Jihlavou 745 Rodinov 57

30 Luka nad Jihlavou 746 Včelnička 60

30 Luka nad Jihlavou 747 Bohdalín 62

30 Luka nad Jihlavou 748 Těmice 62

30 Luka nad Jihlavou 750 Počátky 45

30 Luka nad Jihlavou 751 Polesí 45

30 Luka nad Jihlavou 752 Bělá (PE) 42

30 Luka nad Jihlavou 753 Horní Cerekev 35

30 Luka nad Jihlavou 754 Nová Buková 39

30 Luka nad Jihlavou 755 Dobrá Voda (PE) 42

30 Luka nad Jihlavou 756 Pelhřimov - Janovice 48



30 Luka nad Jihlavou 757 Horní Ves 39

30 Luka nad Jihlavou 758 Stojčín 48

30 Luka nad Jihlavou 760 Nový Rychnov 34

30 Luka nad Jihlavou 761 Střítež pod Křemešníkem 34

30 Luka nad Jihlavou 762 Vyskytná 31

30 Luka nad Jihlavou 763 Pelhřimov - Radňov 39

30 Luka nad Jihlavou 764 Pavlov (PE) 43

30 Luka nad Jihlavou 765 Proseč pod Křemešníkem 37

30 Luka nad Jihlavou 766 Putimov 39

30 Luka nad Jihlavou 767 Olešná (PE) 40

30 Luka nad Jihlavou 768 Pelhřimov - Strměchy 36

30 Luka nad Jihlavou 770 Rynárec 47

30 Luka nad Jihlavou 771 Zajíčkov 44

30 Luka nad Jihlavou 772 Mezná 52

30 Luka nad Jihlavou 773 Čelistná 51

30 Luka nad Jihlavou 774 Vokov 47

30 Luka nad Jihlavou 800 Pelhřimov 43

30 Luka nad Jihlavou 900 Brno - Bus - JMK 84

30 Luka nad Jihlavou 914 Borovník - JMK 50

30 Luka nad Jihlavou 920 Tavíkovice - JMK 63

30 Luka nad Jihlavou 921 Rešice - JMK 62

31 Velký Beranov 1 Jihlava 6

31 Velký Beranov 10 Polná 15

31 Velký Beranov 11 Brzkov 21

31 Velký Beranov 12 Záborná 18

31 Velký Beranov 13 Věžnička 18

31 Velký Beranov 14 Ždírec (JI) 16

31 Velký Beranov 15 Měšín 14

31 Velký Beranov 16 Střítež (JI) 15

31 Velký Beranov 17 Dobronín 18

31 Velký Beranov 18 Kamenná (JI) 20

31 Velký Beranov 20 Jamné 7

31 Velký Beranov 21 Zhoř 11

31 Velký Beranov 22 Rybné 9

31 Velký Beranov 23 Nadějov 11

31 Velký Beranov 24 Jersín 16

31 Velký Beranov 25 Arnolec 17

31 Velký Beranov 26 Stáj 14

31 Velký Beranov 27 Dobroutov 12

31 Velký Beranov 28 Věžnice (JI) 8

31 Velký Beranov 30 Luka nad Jihlavou 6

31 Velký Beranov 31 Velký Beranov 0

31 Velký Beranov 32 Kozlov (JI) 3

31 Velký Beranov 33 Vysoké Studnice 5

31 Velký Beranov 34 Bítovčice 9

31 Velký Beranov 35 Kamenice 13

31 Velký Beranov 36 Puklice 11

31 Velký Beranov 37 Brtnice 12

31 Velký Beranov 38 Kněžice (JI) 17

31 Velký Beranov 40 Stonařov 20

31 Velký Beranov 41 Suchá 18

31 Velký Beranov 42 Vílanec 14

31 Velký Beranov 43 Rančířov 11

31 Velký Beranov 44 Cerekvička - Rosice 16

31 Velký Beranov 45 Otín (JI) 22

31 Velký Beranov 46 Pavlov (JI) 26

31 Velký Beranov 47 Dlouhá Brtnice 25

31 Velký Beranov 48 Hladov 27



31 Velký Beranov 50 Třešť 24

31 Velký Beranov 51 Hubenov 16

31 Velký Beranov 52 Dvorce 13

31 Velký Beranov 53 Cejle 15

31 Velký Beranov 54 Kostelec 15

31 Velký Beranov 55 Jezdovice 20

31 Velký Beranov 56 Růžená 30

31 Velký Beranov 57 Hodice 27

31 Velký Beranov 58 Panenská Rozsíčka 30

31 Velký Beranov 60 Batelov 25

31 Velký Beranov 61 Rohozná 25

31 Velký Beranov 62 Dolní Cerekev 19

31 Velký Beranov 63 Švábov 28

31 Velký Beranov 64 Jihlávka 36

31 Velký Beranov 65 Horní Dubenky 34

31 Velký Beranov 66 Kaliště (JI) 36

31 Velký Beranov 67 Klatovec 38

31 Velký Beranov 68 Panské Dubenky 40

31 Velký Beranov 70 Vyskytná nad Jihlavou 12

31 Velký Beranov 71 Ježená 16

31 Velký Beranov 72 Dušejov 19

31 Velký Beranov 73 Hojkov 22

31 Velký Beranov 74 Milíčov 24

31 Velký Beranov 75 Jankov 28

31 Velký Beranov 76 Opatov (JI) 23

31 Velký Beranov 77 Dudín 26

31 Velký Beranov 78 Šimanov 20

31 Velký Beranov 80 Větrný Jeníkov 19

31 Velký Beranov 81 Smrčná 18

31 Velký Beranov 82 Hybrálec 10

31 Velký Beranov 83 Bílý Kámen 13

31 Velký Beranov 84 Kalhov 22

31 Velký Beranov 85 Ústí 25

31 Velký Beranov 86 Skorkov 24

31 Velký Beranov 87 Úsobí 24

31 Velký Beranov 88 Úhořilka 29

31 Velký Beranov 90 Mrákotín 40

31 Velký Beranov 91 Řásná 36

31 Velký Beranov 92 Řídelov 34

31 Velký Beranov 93 Doupě 33

31 Velký Beranov 94 Olší 44

31 Velký Beranov 95 Borovná 46

31 Velký Beranov 96 Horní Myslová 43

31 Velký Beranov 97 Kostelní Myslová 45

31 Velký Beranov 98 Mysletice 46

31 Velký Beranov 100 Telč 37

31 Velký Beranov 101 Krahulčí 41

31 Velký Beranov 102 Hostětice 41

31 Velký Beranov 103 Vanov 39

31 Velký Beranov 104 Volevčice 35

31 Velký Beranov 105 Mysliboř 36

31 Velký Beranov 106 Sedlejov 33

31 Velký Beranov 107 Třeštice 31

31 Velký Beranov 108 Nevcehle 30

31 Velký Beranov 110 Stará Říše 32

31 Velký Beranov 111 Markvartice (JI) 31

31 Velký Beranov 112 Svojkovice 34

31 Velký Beranov 113 Rozseč (JI) 36



31 Velký Beranov 114 Olšany 34

31 Velký Beranov 115 Ořechov (JI) 34

31 Velký Beranov 116 Žatec 33

31 Velký Beranov 117 Zvolenovice 41

31 Velký Beranov 118 Bohuslavice 36

31 Velký Beranov 120 Nová Říše 38

31 Velký Beranov 121 Zdeňkov 36

31 Velký Beranov 122 Krasonice 40

31 Velký Beranov 123 Knínice 43

31 Velký Beranov 124 Radkov (JI) 42

31 Velký Beranov 125 Strachoňovice 44

31 Velký Beranov 126 Černíč 44

31 Velký Beranov 127 Dolní Vilímeč 43

31 Velký Beranov 128 Vystrčenovice 41

31 Velký Beranov 130 Želetava 32

31 Velký Beranov 131 Lesná (TR) 29

31 Velký Beranov 132 Babice 42

31 Velký Beranov 133 Cidlina 37

31 Velký Beranov 134 Lesonice 40

31 Velký Beranov 135 Jakubov u Moravských Budějovic 42

31 Velký Beranov 136 Litohoř 44

31 Velký Beranov 137 Komárovice 43

31 Velký Beranov 138 Martínkov 39

31 Velký Beranov 140 Budkov 47

31 Velký Beranov 141 Meziříčko (TR) 37

31 Velký Beranov 142 Radkovice u Budče 45

31 Velký Beranov 143 Štěpkov 45

31 Velký Beranov 144 Domamil 41

31 Velký Beranov 145 Chotěbudice 55

31 Velký Beranov 146 Lomy 52

31 Velký Beranov 147 Oponešice 49

31 Velký Beranov 148 Třebelovice 51

31 Velký Beranov 150 Jemnice 59

31 Velký Beranov 151 Jiratice 62

31 Velký Beranov 152 Police 60

31 Velký Beranov 153 Radotice 64

31 Velký Beranov 154 Menhartice 63

31 Velký Beranov 155 Pálovice 63

31 Velký Beranov 156 Lhotice 56

31 Velký Beranov 157 Slavíkovice 57

31 Velký Beranov 158 Mladoňovice 54

31 Velký Beranov 160 Nové Syrovice 54

31 Velký Beranov 161 Láz 56

31 Velký Beranov 162 Dešov 60

31 Velký Beranov 163 Kostníky 58

31 Velký Beranov 164 Kdousov 56

31 Velký Beranov 165 Hornice 58

31 Velký Beranov 166 Kojatice 60

31 Velký Beranov 167 Dědice 53

31 Velký Beranov 168 Rácovice 53

31 Velký Beranov 170 Moravské Budějovice 48

31 Velký Beranov 171 Lukov 50

31 Velký Beranov 172 Vícenice 48

31 Velký Beranov 173 Dolní Lažany 46

31 Velký Beranov 174 Šebkovice 43

31 Velký Beranov 175 Bohušice 51

31 Velký Beranov 176 Blatnice 51

31 Velký Beranov 177 Zvěrkovice 57



31 Velký Beranov 180 Čáslavice 39

31 Velký Beranov 181 Římov 36

31 Velký Beranov 182 Štěměchy 29

31 Velký Beranov 183 Předín 26

31 Velký Beranov 184 Opatov (TR) 23

31 Velký Beranov 185 Kojetice 39

31 Velký Beranov 186 Mikulovice 41

31 Velký Beranov 187 Horní Újezd 42

31 Velký Beranov 188 Loukovice 42

31 Velký Beranov 190 Stařeč 32

31 Velký Beranov 191 Mastník 34

31 Velký Beranov 192 Rokytnice nad Rokytnou 34

31 Velký Beranov 193 Chlístov 32

31 Velký Beranov 194 Markvartice (TR) 32

31 Velký Beranov 195 Čechočovice 34

31 Velký Beranov 196 Krahulov 28

31 Velký Beranov 197 Hvězdoňovice 28

31 Velký Beranov 198 Pokojovice 26

31 Velký Beranov 200 Třebíč 33

31 Velký Beranov 210 Okříšky 23

31 Velký Beranov 211 Přibyslavice 26

31 Velký Beranov 212 Petrovice 25

31 Velký Beranov 213 Heraltice 24

31 Velký Beranov 214 Zašovice 19

31 Velký Beranov 215 Nová Ves (TR) 26

31 Velký Beranov 216 Radonín 24

31 Velký Beranov 217 Číchov 20

31 Velký Beranov 218 Bransouze 17

31 Velký Beranov 220 Čechtín 26

31 Velký Beranov 221 Benetice 33

31 Velký Beranov 222 Okřešice 40

31 Velký Beranov 223 Číhalín 30

31 Velký Beranov 224 Červená Lhota 28

31 Velký Beranov 225 Kouty (TR) 22

31 Velký Beranov 226 Chlum 20

31 Velký Beranov 227 Horní Smrčné 21

31 Velký Beranov 228 Radošov 18

31 Velký Beranov 230 Rudíkov 33

31 Velký Beranov 231 Přeckov 36

31 Velký Beranov 232 Hroznatín 36

31 Velký Beranov 233 Bochovice 26

31 Velký Beranov 234 Svatoslav 30

31 Velký Beranov 235 Horní Heřmanice 28

31 Velký Beranov 236 Nový Telečkov 31

31 Velký Beranov 237 Vlčatín 31

31 Velký Beranov 238 Hodov 40

31 Velký Beranov 240 Budišov 39

31 Velký Beranov 241 Nárameč 36

31 Velký Beranov 242 Trnava 39

31 Velký Beranov 243 Studnice 40

31 Velký Beranov 244 Rohy 37

31 Velký Beranov 245 Kamenná (TR) 43

31 Velký Beranov 246 Pyšel 44

31 Velký Beranov 247 Pozďatín 44

31 Velký Beranov 248 Kojatín 43

31 Velký Beranov 250 Vladislav 40

31 Velký Beranov 251 Valdíkov 39

31 Velký Beranov 252 Smrk 42



31 Velký Beranov 254 Slavičky 43

31 Velký Beranov 255 Dolní Vilémovice 46

31 Velký Beranov 256 Klučov 42

31 Velký Beranov 257 Střítež (TR) 38

31 Velký Beranov 258 Kožichovice 38

31 Velký Beranov 260 Jaroměřice nad Rokytnou 48

31 Velký Beranov 261 Lesůňky 46

31 Velký Beranov 262 Výčapy 45

31 Velký Beranov 263 Třebíč - Slavice 41

31 Velký Beranov 264 Petrůvky 41

31 Velký Beranov 265 Lipník 45

31 Velký Beranov 266 Myslibořice 53

31 Velký Beranov 267 Zárubice 49

31 Velký Beranov 268 Odunec 52

31 Velký Beranov 270 Hrotovice 57

31 Velký Beranov 271 Valeč 50

31 Velký Beranov 272 Dalešice 55

31 Velký Beranov 273 Stropešín 52

31 Velký Beranov 274 Třebenice 47

31 Velký Beranov 275 Račice (TR) 54

31 Velký Beranov 276 Bačice 56

31 Velký Beranov 277 Příštpo 53

31 Velký Beranov 278 Radkovice u Hrotovic 59

31 Velký Beranov 280 Rouchovany 63

31 Velký Beranov 281 Slavětice 59

31 Velký Beranov 282 Kramolín 56

31 Velký Beranov 283 Kladeruby nad Oslavou 56

31 Velký Beranov 284 Mohelno 58

31 Velký Beranov 285 Lhánice 61

31 Velký Beranov 286 Dukovany 63

31 Velký Beranov 287 Litovany 62

31 Velký Beranov 288 Biskupice - Pulkov 63

31 Velký Beranov 290 Hartvíkovice 49

31 Velký Beranov 291 Kozlany 48

31 Velký Beranov 292 Koněšín 46

31 Velký Beranov 293 Studenec 46

31 Velký Beranov 294 Vícenice u Náměště n. O. 50

31 Velký Beranov 295 Březník 62

31 Velký Beranov 296 Kuroslepy 59

31 Velký Beranov 297 Sedlec 54

31 Velký Beranov 298 Popůvky 53

31 Velký Beranov 300 Náměšť nad Oslavou 53

31 Velký Beranov 301 Jinošov 52

31 Velký Beranov 302 Hluboké 55

31 Velký Beranov 303 Kralice nad Oslavou 59

31 Velký Beranov 304 Sudice 64

31 Velký Beranov 305 Rapotice 64

31 Velký Beranov 306 Ocmanice 49

31 Velký Beranov 307 Zahrádka 46

31 Velký Beranov 308 Čikov 46

31 Velký Beranov 310 Velká Bíteš 49

31 Velký Beranov 311 Křoví 51

31 Velký Beranov 312 Krokočín 55

31 Velký Beranov 313 Jasenice 48

31 Velký Beranov 314 Nové Sady 47

31 Velký Beranov 315 Velká Bíteš - Březka 44

31 Velký Beranov 316 Tasov 41

31 Velký Beranov 317 Oslava 38



31 Velký Beranov 318 Dolní Heřmanice 36

31 Velký Beranov 320 Osová Bítýška 42

31 Velký Beranov 321 Skřinářov 45

31 Velký Beranov 322 Březí 47

31 Velký Beranov 323 Rozseč (ZD) 49

31 Velký Beranov 324 Březské 47

31 Velký Beranov 325 Vlkov 44

31 Velký Beranov 326 Záblatí 43

31 Velký Beranov 327 Ruda 37

31 Velký Beranov 328 Jabloňov 35

31 Velký Beranov 330 Velké Meziříčí 28

31 Velký Beranov 331 Lavičky 23

31 Velký Beranov 332 Velké Meziříčí - Olší 27

31 Velký Beranov 333 Netín 23

31 Velký Beranov 334 Zadní Zhořec 26

31 Velký Beranov 335 Bory 36

31 Velký Beranov 336 Vídeň 31

31 Velký Beranov 337 Martinice 32

31 Velký Beranov 338 Březejc 35

31 Velký Beranov 340 Křižanov 38

31 Velký Beranov 341 Kadolec 41

31 Velký Beranov 342 Heřmanov 44

31 Velký Beranov 343 Nová Ves (ZD) 46

31 Velký Beranov 344 Vidonín 48

31 Velký Beranov 345 Ořechov (ZD) 39

31 Velký Beranov 346 Sviny 38

31 Velký Beranov 347 Kozlov (ZD) 36

31 Velký Beranov 348 Dobrá Voda (ZD) 34

31 Velký Beranov 350 Oslavice 31

31 Velký Beranov 351 Osové 34

31 Velký Beranov 352 Petráveč 32

31 Velký Beranov 353 Oslavička 33

31 Velký Beranov 354 Baliny 34

31 Velký Beranov 355 Uhřínov 25

31 Velký Beranov 356 Horní Radslavice 23

31 Velký Beranov 357 Pavlínov 21

31 Velký Beranov 358 Otín (ZD) 21

31 Velký Beranov 360 Měřín 17

31 Velký Beranov 361 Černá 18

31 Velký Beranov 362 Blízkov 19

31 Velký Beranov 363 Kyjov 21

31 Velký Beranov 364 Pavlov (ZD) 24

31 Velký Beranov 365 Znětínek 27

31 Velký Beranov 366 Stránecká Zhoř 20

31 Velký Beranov 367 Chlumek 19

31 Velký Beranov 368 Meziříčko (ZD) 14

31 Velký Beranov 370 Ostrov nad Oslavou 34

31 Velký Beranov 371 Obyčtov 36

31 Velký Beranov 372 Hodíškov 39

31 Velký Beranov 373 Bohdalec 40

31 Velký Beranov 374 Rousměrov 39

31 Velký Beranov 375 Krásněves 33

31 Velký Beranov 376 Radostín nad Oslavou 30

31 Velký Beranov 377 Sazomín 36

31 Velký Beranov 378 Vatín 38

31 Velký Beranov 380 Moravec 46

31 Velký Beranov 381 Radkov (ZD) 49

31 Velký Beranov 382 Dolní Libochová 46



31 Velký Beranov 383 Horní Libochová 43

31 Velký Beranov 384 Kundratice 41

31 Velký Beranov 385 Jívoví 41

31 Velký Beranov 386 Pikárec 44

31 Velký Beranov 387 Radenice 37

31 Velký Beranov 388 Sklené nad Oslavou 40

31 Velký Beranov 390 Bobrová 45

31 Velký Beranov 391 Radešínská Svratka 47

31 Velký Beranov 392 Dlouhé 49

31 Velký Beranov 393 Mirošov (ZD) 48

31 Velký Beranov 394 Bobrůvka 46

31 Velký Beranov 395 Radešín 43

31 Velký Beranov 396 Podolí 45

31 Velký Beranov 397 Řečice (ZD) 45

31 Velký Beranov 398 Jámy 41

31 Velký Beranov 400 Žďár nad Sázavou 33

31 Velký Beranov 410 Nové Město na Moravě 47

31 Velký Beranov 411 Kuklík 57

31 Velký Beranov 412 Věcov 57

31 Velký Beranov 413 Zubří 50

31 Velký Beranov 414 Rovné 55

31 Velký Beranov 415 Křídla 52

31 Velký Beranov 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 51

31 Velký Beranov 417 Radňovice 43

31 Velký Beranov 418 Vlachovice 48

31 Velký Beranov 420 Bystřice nad Perštejnem 59

31 Velký Beranov 421 Ždánice 62

31 Velký Beranov 422 Písečné 65

31 Velký Beranov 423 Věchnov 64

31 Velký Beranov 424 Rodkov 54

31 Velký Beranov 425 Rozsochy 58

31 Velký Beranov 426 Bohuňov 65

31 Velký Beranov 427 Lísek 62

31 Velký Beranov 428 Velké Janovice 67

31 Velký Beranov 430 Strážek 49

31 Velký Beranov 431 Blažkov 51

31 Velký Beranov 432 Zvole 50

31 Velký Beranov 433 Dolní Rožínka 53

31 Velký Beranov 434 Rožná 57

31 Velký Beranov 435 Bukov 56

31 Velký Beranov 436 Střítež (ZD) 60

31 Velký Beranov 437 Sejřek 65

31 Velký Beranov 438 Moravecké Pavlovice 62

31 Velký Beranov 440 Štěpánov nad Svratkou 66

31 Velký Beranov 441 Koroužné 69

31 Velký Beranov 442 Vír 67

31 Velký Beranov 443 Věstín 70

31 Velký Beranov 444 Prosetín 75

31 Velký Beranov 445 Skorotice 74

31 Velký Beranov 446 Ujčov 69

31 Velký Beranov 447 Býšovec 67

31 Velký Beranov 448 Věžná (ZD) 60

31 Velký Beranov 450 Rovečné 72

31 Velký Beranov 451 Nyklovice 75

31 Velký Beranov 452 Velké Tresné 76

31 Velký Beranov 453 Chlum - Korouhvice 71

31 Velký Beranov 454 Dalečín 69

31 Velký Beranov 455 Strachujov 65



31 Velký Beranov 456 Unčín 67

31 Velký Beranov 457 Ubušínek 69

31 Velký Beranov 458 Sulkovec 72

31 Velký Beranov 460 Sněžné 55

31 Velký Beranov 461 Křižánky 61

31 Velký Beranov 462 Krásné 62

31 Velký Beranov 463 Daňkovice 58

31 Velký Beranov 464 Borovnice 67

31 Velký Beranov 465 Jimramov 62

31 Velký Beranov 466 Nový Jimramov 63

31 Velký Beranov 467 Líšná 59

31 Velký Beranov 468 Kadov 51

31 Velký Beranov 470 Svratka 56

31 Velký Beranov 471 Chlumětín 60

31 Velký Beranov 472 Herálec (ZD) 51

31 Velký Beranov 473 Cikháj 45

31 Velký Beranov 474 Fryšava pod Žákovou horou 48

31 Velký Beranov 475 Tři Studně 46

31 Velký Beranov 476 Sklené 43

31 Velký Beranov 477 Počítky 39

31 Velký Beranov 478 Lhotka 43

31 Velký Beranov 480 Nové Veselí 27

31 Velký Beranov 481 Budeč (ZD) 29

31 Velký Beranov 482 Březí nad Oslavou 29

31 Velký Beranov 483 Kotlasy 31

31 Velký Beranov 484 Pokojov 25

31 Velký Beranov 485 Bohdalov 22

31 Velký Beranov 486 Rudolec 18

31 Velký Beranov 487 Újezd 28

31 Velký Beranov 488 Matějov 31

31 Velký Beranov 490 Vojnův Městec 50

31 Velký Beranov 491 Karlov 46

31 Velký Beranov 492 Škrdlovice 44

31 Velký Beranov 493 Světnov 42

31 Velký Beranov 494 Polnička 41

31 Velký Beranov 495 Račín 42

31 Velký Beranov 496 Vepřová 39

31 Velký Beranov 497 Radostín (ZD) 54

31 Velký Beranov 498 Krucemburk 49

31 Velký Beranov 500 Chotěboř 49

31 Velký Beranov 501 Slavětín 41

31 Velký Beranov 502 Oudoleň 40

31 Velký Beranov 503 Jitkov 43

31 Velký Beranov 504 Česká Bělá 40

31 Velký Beranov 505 Rozsochatec 46

31 Velký Beranov 506 Čachotín 49

31 Velký Beranov 507 Jilem 54

31 Velký Beranov 508 Sedletín 53

31 Velký Beranov 510 Přibyslav 29

31 Velký Beranov 511 Žižkovo Pole 34

31 Velký Beranov 512 Modlíkov 34

31 Velký Beranov 513 Havlíčkova Borová 37

31 Velký Beranov 514 Dlouhá Ves 35

31 Velký Beranov 515 Bartoušov 38

31 Velký Beranov 516 Pohled 39

31 Velký Beranov 517 Stříbrné Hory 35

31 Velký Beranov 518 Krátká Ves 42

31 Velký Beranov 520 Velká Losenice 34



31 Velký Beranov 521 Sázava 31

31 Velký Beranov 522 Hamry nad Sázavou 35

31 Velký Beranov 523 Sirákov 24

31 Velký Beranov 524 Poděšín 22

31 Velký Beranov 525 Nížkov 25

31 Velký Beranov 526 Olešenka 29

31 Velký Beranov 527 Nové Dvory 35

31 Velký Beranov 528 Malá Losenice 35

31 Velký Beranov 530 Ždírec nad Doubravou 46

31 Velký Beranov 531 Údavy 51

31 Velký Beranov 532 Sobíňov 49

31 Velký Beranov 533 Podmoklany 51

31 Velký Beranov 534 Bezděkov 56

31 Velký Beranov 535 Sloupno 54

31 Velký Beranov 536 Slavíkov 53

31 Velký Beranov 537 Libice nad Doubravou 54

31 Velký Beranov 538 Libice n. D. - Barovice 58

31 Velký Beranov 540 Maleč 57

31 Velký Beranov 541 Rušinov 61

31 Velký Beranov 542 Klokočov 63

31 Velký Beranov 543 Lány 56

31 Velký Beranov 544 Nová Ves u Chotěboře 54

31 Velký Beranov 545 Víska 56

31 Velký Beranov 546 Čečkovice 59

31 Velký Beranov 547 Jeřišno 61

31 Velký Beranov 548 Borek 60

31 Velký Beranov 550 Golčův Jeníkov 63

31 Velký Beranov 551 Skryje 67

31 Velký Beranov 552 Zvěstovice 69

31 Velký Beranov 553 Vilémov 65

31 Velký Beranov 554 Kraborovice 62

31 Velký Beranov 555 Uhelná Příbram 57

31 Velký Beranov 556 Nejepín 56

31 Velký Beranov 557 Nová Ves u Leštiny 66

31 Velký Beranov 558 Podmoky 68

31 Velký Beranov 560 Habry 56

31 Velký Beranov 561 Rybníček 59

31 Velký Beranov 562 Leškovice 61

31 Velký Beranov 563 Vepříkov 58

31 Velký Beranov 564 Kámen (HB) 50

31 Velký Beranov 565 Tis 51

31 Velký Beranov 566 Habry - Zboží 55

31 Velký Beranov 567 Bačkov 57

31 Velký Beranov 568 Chrtníč 61

31 Velký Beranov 570 Leština u Světlé 63

31 Velký Beranov 571 Sázavka 59

31 Velký Beranov 572 Kunemil 55

31 Velký Beranov 573 Ovesná Lhota 58

31 Velký Beranov 574 Vlkanov 58

31 Velký Beranov 575 Prosíčka 65

31 Velký Beranov 576 Pavlov (HB) 59

31 Velký Beranov 577 Kynice 65

31 Velký Beranov 578 Číhošť 62

31 Velký Beranov 580 Světlá nad Sázavou 50

31 Velký Beranov 581 Druhanov 54

31 Velký Beranov 582 Příseka 48

31 Velký Beranov 583 Malčín 47

31 Velký Beranov 584 Pohleď 45



31 Velký Beranov 585 Lučice 43

31 Velký Beranov 586 Veselý Žďár 40

31 Velký Beranov 587 Okrouhlice 42

31 Velký Beranov 588 Nová Ves u Světlé 48

31 Velký Beranov 590 Dolní Krupá 43

31 Velký Beranov 591 Kojetín 43

31 Velký Beranov 592 Ždírec (HB) 42

31 Velký Beranov 593 Břevnice 39

31 Velký Beranov 594 Knyk 39

31 Velký Beranov 595 Horní Krupá 42

31 Velký Beranov 596 Radostín (HB) 43

31 Velký Beranov 597 Olešná (HB) 45

31 Velký Beranov 598 Skuhrov 47

31 Velký Beranov 600 Havlíčkův Brod 33

31 Velký Beranov 610 Štoky 20

31 Velký Beranov 611 Šlapanov 25

31 Velký Beranov 612 Vysoká 29

31 Velký Beranov 613 Věžnice (HB) 20

31 Velký Beranov 614 Okrouhlička 25

31 Velký Beranov 615 Lípa 30

31 Velký Beranov 616 Květinov 33

31 Velký Beranov 617 Michalovice 34

31 Velký Beranov 618 Hurtova Lhota 40

31 Velký Beranov 620 Dolní Město 49

31 Velký Beranov 621 Lipnice nad Sázavou 49

31 Velký Beranov 622 Krásná Hora 43

31 Velký Beranov 623 Horní Paseka 57

31 Velký Beranov 624 Kamenná Lhota 53

31 Velký Beranov 625 Kouty (HB) 56

31 Velký Beranov 626 Bojiště 56

31 Velký Beranov 627 Trpišovice 55

31 Velký Beranov 628 Kožlí 56

31 Velký Beranov 630 Ledeč nad Sázavou 60

31 Velký Beranov 631 Hradec 63

31 Velký Beranov 632 Ostrov 61

31 Velký Beranov 633 Vilémovice 59

31 Velký Beranov 634 Chřenovice 67

31 Velký Beranov 635 Hněvkovice 61

31 Velký Beranov 636 Jedlá 67

31 Velký Beranov 637 Kozlov (HB) 66

31 Velký Beranov 638 Bělá (HB) 69

31 Velký Beranov 640 Čejov 38

31 Velký Beranov 641 Kejžlice 41

31 Velký Beranov 642 Budíkov 41

31 Velký Beranov 643 Řečice (PE) 44

31 Velký Beranov 644 Proseč 44

31 Velký Beranov 645 Horní Rápotice 40

31 Velký Beranov 646 Kaliště (PE) 42

31 Velký Beranov 647 Koberovice 45

31 Velký Beranov 648 Vojslavice 48

31 Velký Beranov 650 Humpolec 35

31 Velký Beranov 651 Věž 36

31 Velký Beranov 652 Boňkov 30

31 Velký Beranov 653 Herálec (HB) 27

31 Velký Beranov 654 Humpolec - Krasoňov 28

31 Velký Beranov 655 Bystrá 37

31 Velký Beranov 656 Vystrkov 37

31 Velký Beranov 657 Humpolec - Kletečná 42



31 Velký Beranov 658 Jiřice 39

31 Velký Beranov 660 Kojčice 41

31 Velký Beranov 661 Dehtáře 39

31 Velký Beranov 662 Velký Rybník 36

31 Velký Beranov 663 Mladé Bříště 34

31 Velký Beranov 664 Mysletín 30

31 Velký Beranov 665 Zachotín 31

31 Velký Beranov 666 Svépravice 46

31 Velký Beranov 667 Krasíkovice 42

31 Velký Beranov 668 Sedlice 46

31 Velký Beranov 670 Košetice 55

31 Velký Beranov 671 Onšov 59

31 Velký Beranov 672 Křelovice 50

31 Velký Beranov 673 Želiv 46

31 Velký Beranov 674 Humpolec - Petrovice 42

31 Velký Beranov 675 Senožaty 49

31 Velký Beranov 676 Syrov 52

31 Velký Beranov 677 Hořice 54

31 Velký Beranov 678 Ježov 58

31 Velký Beranov 680 Lukavec 65

31 Velký Beranov 681 Čáslavsko 69

31 Velký Beranov 682 Vyklantice 61

31 Velký Beranov 683 Křešín 65

31 Velký Beranov 684 Chýstovice 62

31 Velký Beranov 685 Chyšná 59

31 Velký Beranov 686 Martinice u Onšova 57

31 Velký Beranov 687 Buřenice 59

31 Velký Beranov 688 Mezilesí 70

31 Velký Beranov 690 Velká Chyška 65

31 Velký Beranov 691 Útěchovice pod Stražištěm 63

31 Velký Beranov 692 Lesná (PE) 61

31 Velký Beranov 693 Samšín 60

31 Velký Beranov 694 Bratřice 67

31 Velký Beranov 695 Salačova Lhota 69

31 Velký Beranov 696 Pacov - Jetřichovec 63

31 Velký Beranov 698 Zhořec 63

31 Velký Beranov 700 Pacov 58

31 Velký Beranov 701 Pošná 54

31 Velký Beranov 702 Zlátenka 51

31 Velký Beranov 703 Eš 57

31 Velký Beranov 704 Kámen (PE) 55

31 Velký Beranov 705 Vysoká Lhota 53

31 Velký Beranov 706 Věžná (PE) 58

31 Velký Beranov 707 Obrataň 60

31 Velký Beranov 708 Cetoraz 62

31 Velký Beranov 710 Červená Řečice 48

31 Velký Beranov 711 Bácovice 45

31 Velký Beranov 712 Útěchovice 49

31 Velký Beranov 713 Rovná 57

31 Velký Beranov 714 Bořetice 53

31 Velký Beranov 715 Hořepník 55

31 Velký Beranov 716 Arneštovice 55

31 Velký Beranov 717 Útěchovičky 49

31 Velký Beranov 718 Litohošť 51

31 Velký Beranov 720 Černovice 62

31 Velký Beranov 721 Lidmaň 56

31 Velký Beranov 722 Moraveč 51

31 Velký Beranov 723 Černovice - Benešov 62



31 Velký Beranov 724 Mnich - Chválkov 62

31 Velký Beranov 725 Mnich 62

31 Velký Beranov 726 Bořetín 64

31 Velký Beranov 727 Hojovice 67

31 Velký Beranov 728 Křeč 66

31 Velký Beranov 730 Nová Cerekev 48

31 Velký Beranov 731 Čížkov 46

31 Velký Beranov 732 Ondřejov 43

31 Velký Beranov 733 Ústrašín 45

31 Velký Beranov 734 Libkova Voda 43

31 Velký Beranov 735 Božejov 48

31 Velký Beranov 736 Nová Cerekev - Markvarec 53

31 Velký Beranov 737 Střítež (PE) 50

31 Velký Beranov 738 Leskovice 49

31 Velký Beranov 740 Kamenice nad Lipou 53

31 Velký Beranov 741 Častrov 44

31 Velký Beranov 742 Veselá 41

31 Velký Beranov 743 Žirovnice 45

31 Velký Beranov 744 Lhota - Vlasenice 49

31 Velký Beranov 745 Rodinov 53

31 Velký Beranov 746 Včelnička 56

31 Velký Beranov 747 Bohdalín 58

31 Velký Beranov 748 Těmice 56

31 Velký Beranov 750 Počátky 41

31 Velký Beranov 751 Polesí 41

31 Velký Beranov 752 Bělá (PE) 38

31 Velký Beranov 753 Horní Cerekev 31

31 Velký Beranov 754 Nová Buková 35

31 Velký Beranov 755 Dobrá Voda (PE) 38

31 Velký Beranov 756 Pelhřimov - Janovice 44

31 Velký Beranov 757 Horní Ves 35

31 Velký Beranov 758 Stojčín 44

31 Velký Beranov 760 Nový Rychnov 28

31 Velký Beranov 761 Střítež pod Křemešníkem 28

31 Velký Beranov 762 Vyskytná 25

31 Velký Beranov 763 Pelhřimov - Radňov 33

31 Velký Beranov 764 Pavlov (PE) 37

31 Velký Beranov 765 Proseč pod Křemešníkem 31

31 Velký Beranov 766 Putimov 33

31 Velký Beranov 767 Olešná (PE) 34

31 Velký Beranov 768 Pelhřimov - Strměchy 30

31 Velký Beranov 770 Rynárec 42

31 Velký Beranov 771 Zajíčkov 40

31 Velký Beranov 772 Mezná 47

31 Velký Beranov 773 Čelistná 46

31 Velký Beranov 774 Vokov 41

31 Velký Beranov 800 Pelhřimov 37

31 Velký Beranov 900 Brno - Bus - JMK 84

31 Velký Beranov 914 Borovník - JMK 50

31 Velký Beranov 920 Tavíkovice - JMK 69

31 Velký Beranov 921 Rešice - JMK 68

32 Kozlov (JI) 1 Jihlava 9

32 Kozlov (JI) 10 Polná 12

32 Kozlov (JI) 11 Brzkov 18

32 Kozlov (JI) 12 Záborná 15

32 Kozlov (JI) 13 Věžnička 16

32 Kozlov (JI) 14 Ždírec (JI) 18

32 Kozlov (JI) 15 Měšín 17



32 Kozlov (JI) 16 Střítež (JI) 18

32 Kozlov (JI) 17 Dobronín 18

32 Kozlov (JI) 18 Kamenná (JI) 17

32 Kozlov (JI) 20 Jamné 4

32 Kozlov (JI) 21 Zhoř 8

32 Kozlov (JI) 22 Rybné 6

32 Kozlov (JI) 23 Nadějov 8

32 Kozlov (JI) 24 Jersín 13

32 Kozlov (JI) 25 Arnolec 14

32 Kozlov (JI) 26 Stáj 11

32 Kozlov (JI) 27 Dobroutov 9

32 Kozlov (JI) 28 Věžnice (JI) 5

32 Kozlov (JI) 30 Luka nad Jihlavou 3

32 Kozlov (JI) 31 Velký Beranov 3

32 Kozlov (JI) 32 Kozlov (JI) 0

32 Kozlov (JI) 33 Vysoké Studnice 2

32 Kozlov (JI) 34 Bítovčice 6

32 Kozlov (JI) 35 Kamenice 10

32 Kozlov (JI) 36 Puklice 8

32 Kozlov (JI) 37 Brtnice 9

32 Kozlov (JI) 38 Kněžice (JI) 14

32 Kozlov (JI) 40 Stonařov 17

32 Kozlov (JI) 41 Suchá 19

32 Kozlov (JI) 42 Vílanec 17

32 Kozlov (JI) 43 Rančířov 14

32 Kozlov (JI) 44 Cerekvička - Rosice 19

32 Kozlov (JI) 45 Otín (JI) 19

32 Kozlov (JI) 46 Pavlov (JI) 23

32 Kozlov (JI) 47 Dlouhá Brtnice 22

32 Kozlov (JI) 48 Hladov 24

32 Kozlov (JI) 50 Třešť 25

32 Kozlov (JI) 51 Hubenov 19

32 Kozlov (JI) 52 Dvorce 16

32 Kozlov (JI) 53 Cejle 18

32 Kozlov (JI) 54 Kostelec 18

32 Kozlov (JI) 55 Jezdovice 23

32 Kozlov (JI) 56 Růžená 31

32 Kozlov (JI) 57 Hodice 28

32 Kozlov (JI) 58 Panenská Rozsíčka 29

32 Kozlov (JI) 60 Batelov 28

32 Kozlov (JI) 61 Rohozná 28

32 Kozlov (JI) 62 Dolní Cerekev 22

32 Kozlov (JI) 63 Švábov 31

32 Kozlov (JI) 64 Jihlávka 39

32 Kozlov (JI) 65 Horní Dubenky 37

32 Kozlov (JI) 66 Kaliště (JI) 39

32 Kozlov (JI) 67 Klatovec 41

32 Kozlov (JI) 68 Panské Dubenky 43

32 Kozlov (JI) 70 Vyskytná nad Jihlavou 15

32 Kozlov (JI) 71 Ježená 19

32 Kozlov (JI) 72 Dušejov 22

32 Kozlov (JI) 73 Hojkov 25

32 Kozlov (JI) 74 Milíčov 27

32 Kozlov (JI) 75 Jankov 31

32 Kozlov (JI) 76 Opatov (JI) 26

32 Kozlov (JI) 77 Dudín 29

32 Kozlov (JI) 78 Šimanov 23

32 Kozlov (JI) 80 Větrný Jeníkov 22



32 Kozlov (JI) 81 Smrčná 21

32 Kozlov (JI) 82 Hybrálec 13

32 Kozlov (JI) 83 Bílý Kámen 16

32 Kozlov (JI) 84 Kalhov 25

32 Kozlov (JI) 85 Ústí 28

32 Kozlov (JI) 86 Skorkov 27

32 Kozlov (JI) 87 Úsobí 27

32 Kozlov (JI) 88 Úhořilka 32

32 Kozlov (JI) 90 Mrákotín 41

32 Kozlov (JI) 91 Řásná 39

32 Kozlov (JI) 92 Řídelov 37

32 Kozlov (JI) 93 Doupě 34

32 Kozlov (JI) 94 Olší 45

32 Kozlov (JI) 95 Borovná 43

32 Kozlov (JI) 96 Horní Myslová 40

32 Kozlov (JI) 97 Kostelní Myslová 42

32 Kozlov (JI) 98 Mysletice 44

32 Kozlov (JI) 100 Telč 34

32 Kozlov (JI) 101 Krahulčí 38

32 Kozlov (JI) 102 Hostětice 38

32 Kozlov (JI) 103 Vanov 39

32 Kozlov (JI) 104 Volevčice 36

32 Kozlov (JI) 105 Mysliboř 37

32 Kozlov (JI) 106 Sedlejov 34

32 Kozlov (JI) 107 Třeštice 32

32 Kozlov (JI) 108 Nevcehle 27

32 Kozlov (JI) 110 Stará Říše 29

32 Kozlov (JI) 111 Markvartice (JI) 28

32 Kozlov (JI) 112 Svojkovice 31

32 Kozlov (JI) 113 Rozseč (JI) 33

32 Kozlov (JI) 114 Olšany 31

32 Kozlov (JI) 115 Ořechov (JI) 31

32 Kozlov (JI) 116 Žatec 30

32 Kozlov (JI) 117 Zvolenovice 38

32 Kozlov (JI) 118 Bohuslavice 33

32 Kozlov (JI) 120 Nová Říše 35

32 Kozlov (JI) 121 Zdeňkov 33

32 Kozlov (JI) 122 Krasonice 37

32 Kozlov (JI) 123 Knínice 40

32 Kozlov (JI) 124 Radkov (JI) 39

32 Kozlov (JI) 125 Strachoňovice 41

32 Kozlov (JI) 126 Černíč 41

32 Kozlov (JI) 127 Dolní Vilímeč 40

32 Kozlov (JI) 128 Vystrčenovice 38

32 Kozlov (JI) 130 Želetava 29

32 Kozlov (JI) 131 Lesná (TR) 26

32 Kozlov (JI) 132 Babice 39

32 Kozlov (JI) 133 Cidlina 34

32 Kozlov (JI) 134 Lesonice 37

32 Kozlov (JI) 135 Jakubov u Moravských Budějovic 39

32 Kozlov (JI) 136 Litohoř 41

32 Kozlov (JI) 137 Komárovice 40

32 Kozlov (JI) 138 Martínkov 36

32 Kozlov (JI) 140 Budkov 44

32 Kozlov (JI) 141 Meziříčko (TR) 34

32 Kozlov (JI) 142 Radkovice u Budče 42

32 Kozlov (JI) 143 Štěpkov 42

32 Kozlov (JI) 144 Domamil 38



32 Kozlov (JI) 145 Chotěbudice 52

32 Kozlov (JI) 146 Lomy 49

32 Kozlov (JI) 147 Oponešice 46

32 Kozlov (JI) 148 Třebelovice 48

32 Kozlov (JI) 150 Jemnice 56

32 Kozlov (JI) 151 Jiratice 59

32 Kozlov (JI) 152 Police 57

32 Kozlov (JI) 153 Radotice 61

32 Kozlov (JI) 154 Menhartice 60

32 Kozlov (JI) 155 Pálovice 60

32 Kozlov (JI) 156 Lhotice 53

32 Kozlov (JI) 157 Slavíkovice 54

32 Kozlov (JI) 158 Mladoňovice 51

32 Kozlov (JI) 160 Nové Syrovice 51

32 Kozlov (JI) 161 Láz 53

32 Kozlov (JI) 162 Dešov 57

32 Kozlov (JI) 163 Kostníky 55

32 Kozlov (JI) 164 Kdousov 53

32 Kozlov (JI) 165 Hornice 55

32 Kozlov (JI) 166 Kojatice 57

32 Kozlov (JI) 167 Dědice 50

32 Kozlov (JI) 168 Rácovice 50

32 Kozlov (JI) 170 Moravské Budějovice 45

32 Kozlov (JI) 171 Lukov 47

32 Kozlov (JI) 172 Vícenice 45

32 Kozlov (JI) 173 Dolní Lažany 43

32 Kozlov (JI) 174 Šebkovice 40

32 Kozlov (JI) 175 Bohušice 48

32 Kozlov (JI) 176 Blatnice 48

32 Kozlov (JI) 177 Zvěrkovice 54

32 Kozlov (JI) 180 Čáslavice 36

32 Kozlov (JI) 181 Římov 33

32 Kozlov (JI) 182 Štěměchy 26

32 Kozlov (JI) 183 Předín 23

32 Kozlov (JI) 184 Opatov (TR) 20

32 Kozlov (JI) 185 Kojetice 36

32 Kozlov (JI) 186 Mikulovice 38

32 Kozlov (JI) 187 Horní Újezd 39

32 Kozlov (JI) 188 Loukovice 39

32 Kozlov (JI) 190 Stařeč 29

32 Kozlov (JI) 191 Mastník 31

32 Kozlov (JI) 192 Rokytnice nad Rokytnou 31

32 Kozlov (JI) 193 Chlístov 29

32 Kozlov (JI) 194 Markvartice (TR) 29

32 Kozlov (JI) 195 Čechočovice 31

32 Kozlov (JI) 196 Krahulov 25

32 Kozlov (JI) 197 Hvězdoňovice 25

32 Kozlov (JI) 198 Pokojovice 23

32 Kozlov (JI) 200 Třebíč 30

32 Kozlov (JI) 210 Okříšky 20

32 Kozlov (JI) 211 Přibyslavice 23

32 Kozlov (JI) 212 Petrovice 22

32 Kozlov (JI) 213 Heraltice 21

32 Kozlov (JI) 214 Zašovice 16

32 Kozlov (JI) 215 Nová Ves (TR) 23

32 Kozlov (JI) 216 Radonín 21

32 Kozlov (JI) 217 Číchov 17

32 Kozlov (JI) 218 Bransouze 14



32 Kozlov (JI) 220 Čechtín 23

32 Kozlov (JI) 221 Benetice 30

32 Kozlov (JI) 222 Okřešice 37

32 Kozlov (JI) 223 Číhalín 27

32 Kozlov (JI) 224 Červená Lhota 25

32 Kozlov (JI) 225 Kouty (TR) 19

32 Kozlov (JI) 226 Chlum 17

32 Kozlov (JI) 227 Horní Smrčné 18

32 Kozlov (JI) 228 Radošov 15

32 Kozlov (JI) 230 Rudíkov 30

32 Kozlov (JI) 231 Přeckov 33

32 Kozlov (JI) 232 Hroznatín 33

32 Kozlov (JI) 233 Bochovice 23

32 Kozlov (JI) 234 Svatoslav 27

32 Kozlov (JI) 235 Horní Heřmanice 25

32 Kozlov (JI) 236 Nový Telečkov 28

32 Kozlov (JI) 237 Vlčatín 28

32 Kozlov (JI) 238 Hodov 37

32 Kozlov (JI) 240 Budišov 36

32 Kozlov (JI) 241 Nárameč 33

32 Kozlov (JI) 242 Trnava 36

32 Kozlov (JI) 243 Studnice 37

32 Kozlov (JI) 244 Rohy 34

32 Kozlov (JI) 245 Kamenná (TR) 40

32 Kozlov (JI) 246 Pyšel 41

32 Kozlov (JI) 247 Pozďatín 41

32 Kozlov (JI) 248 Kojatín 40

32 Kozlov (JI) 250 Vladislav 37

32 Kozlov (JI) 251 Valdíkov 36

32 Kozlov (JI) 252 Smrk 39

32 Kozlov (JI) 254 Slavičky 40

32 Kozlov (JI) 255 Dolní Vilémovice 43

32 Kozlov (JI) 256 Klučov 39

32 Kozlov (JI) 257 Střítež (TR) 35

32 Kozlov (JI) 258 Kožichovice 35

32 Kozlov (JI) 260 Jaroměřice nad Rokytnou 45

32 Kozlov (JI) 261 Lesůňky 43

32 Kozlov (JI) 262 Výčapy 42

32 Kozlov (JI) 263 Třebíč - Slavice 38

32 Kozlov (JI) 264 Petrůvky 38

32 Kozlov (JI) 265 Lipník 42

32 Kozlov (JI) 266 Myslibořice 50

32 Kozlov (JI) 267 Zárubice 46

32 Kozlov (JI) 268 Odunec 49

32 Kozlov (JI) 270 Hrotovice 54

32 Kozlov (JI) 271 Valeč 47

32 Kozlov (JI) 272 Dalešice 52

32 Kozlov (JI) 273 Stropešín 49

32 Kozlov (JI) 274 Třebenice 44

32 Kozlov (JI) 275 Račice (TR) 51

32 Kozlov (JI) 276 Bačice 53

32 Kozlov (JI) 277 Příštpo 50

32 Kozlov (JI) 278 Radkovice u Hrotovic 56

32 Kozlov (JI) 280 Rouchovany 60

32 Kozlov (JI) 281 Slavětice 56

32 Kozlov (JI) 282 Kramolín 53

32 Kozlov (JI) 283 Kladeruby nad Oslavou 53

32 Kozlov (JI) 284 Mohelno 55



32 Kozlov (JI) 285 Lhánice 58

32 Kozlov (JI) 286 Dukovany 60

32 Kozlov (JI) 287 Litovany 59

32 Kozlov (JI) 288 Biskupice - Pulkov 60

32 Kozlov (JI) 290 Hartvíkovice 46

32 Kozlov (JI) 291 Kozlany 45

32 Kozlov (JI) 292 Koněšín 43

32 Kozlov (JI) 293 Studenec 43

32 Kozlov (JI) 294 Vícenice u Náměště n. O. 47

32 Kozlov (JI) 295 Březník 59

32 Kozlov (JI) 296 Kuroslepy 56

32 Kozlov (JI) 297 Sedlec 51

32 Kozlov (JI) 298 Popůvky 50

32 Kozlov (JI) 300 Náměšť nad Oslavou 50

32 Kozlov (JI) 301 Jinošov 49

32 Kozlov (JI) 302 Hluboké 52

32 Kozlov (JI) 303 Kralice nad Oslavou 56

32 Kozlov (JI) 304 Sudice 61

32 Kozlov (JI) 305 Rapotice 61

32 Kozlov (JI) 306 Ocmanice 46

32 Kozlov (JI) 307 Zahrádka 43

32 Kozlov (JI) 308 Čikov 43

32 Kozlov (JI) 310 Velká Bíteš 46

32 Kozlov (JI) 311 Křoví 48

32 Kozlov (JI) 312 Krokočín 52

32 Kozlov (JI) 313 Jasenice 45

32 Kozlov (JI) 314 Nové Sady 44

32 Kozlov (JI) 315 Velká Bíteš - Březka 41

32 Kozlov (JI) 316 Tasov 38

32 Kozlov (JI) 317 Oslava 35

32 Kozlov (JI) 318 Dolní Heřmanice 33

32 Kozlov (JI) 320 Osová Bítýška 39

32 Kozlov (JI) 321 Skřinářov 42

32 Kozlov (JI) 322 Březí 44

32 Kozlov (JI) 323 Rozseč (ZD) 46

32 Kozlov (JI) 324 Březské 44

32 Kozlov (JI) 325 Vlkov 41

32 Kozlov (JI) 326 Záblatí 40

32 Kozlov (JI) 327 Ruda 34

32 Kozlov (JI) 328 Jabloňov 32

32 Kozlov (JI) 330 Velké Meziříčí 25

32 Kozlov (JI) 331 Lavičky 20

32 Kozlov (JI) 332 Velké Meziříčí - Olší 24

32 Kozlov (JI) 333 Netín 20

32 Kozlov (JI) 334 Zadní Zhořec 23

32 Kozlov (JI) 335 Bory 33

32 Kozlov (JI) 336 Vídeň 28

32 Kozlov (JI) 337 Martinice 29

32 Kozlov (JI) 338 Březejc 32

32 Kozlov (JI) 340 Křižanov 35

32 Kozlov (JI) 341 Kadolec 38

32 Kozlov (JI) 342 Heřmanov 41

32 Kozlov (JI) 343 Nová Ves (ZD) 43

32 Kozlov (JI) 344 Vidonín 45

32 Kozlov (JI) 345 Ořechov (ZD) 36

32 Kozlov (JI) 346 Sviny 35

32 Kozlov (JI) 347 Kozlov (ZD) 33

32 Kozlov (JI) 348 Dobrá Voda (ZD) 31



32 Kozlov (JI) 350 Oslavice 28

32 Kozlov (JI) 351 Osové 31

32 Kozlov (JI) 352 Petráveč 29

32 Kozlov (JI) 353 Oslavička 30

32 Kozlov (JI) 354 Baliny 31

32 Kozlov (JI) 355 Uhřínov 22

32 Kozlov (JI) 356 Horní Radslavice 20

32 Kozlov (JI) 357 Pavlínov 18

32 Kozlov (JI) 358 Otín (ZD) 18

32 Kozlov (JI) 360 Měřín 14

32 Kozlov (JI) 361 Černá 15

32 Kozlov (JI) 362 Blízkov 16

32 Kozlov (JI) 363 Kyjov 18

32 Kozlov (JI) 364 Pavlov (ZD) 21

32 Kozlov (JI) 365 Znětínek 24

32 Kozlov (JI) 366 Stránecká Zhoř 17

32 Kozlov (JI) 367 Chlumek 16

32 Kozlov (JI) 368 Meziříčko (ZD) 11

32 Kozlov (JI) 370 Ostrov nad Oslavou 31

32 Kozlov (JI) 371 Obyčtov 33

32 Kozlov (JI) 372 Hodíškov 36

32 Kozlov (JI) 373 Bohdalec 37

32 Kozlov (JI) 374 Rousměrov 36

32 Kozlov (JI) 375 Krásněves 30

32 Kozlov (JI) 376 Radostín nad Oslavou 27

32 Kozlov (JI) 377 Sazomín 33

32 Kozlov (JI) 378 Vatín 35

32 Kozlov (JI) 380 Moravec 43

32 Kozlov (JI) 381 Radkov (ZD) 46

32 Kozlov (JI) 382 Dolní Libochová 43

32 Kozlov (JI) 383 Horní Libochová 40

32 Kozlov (JI) 384 Kundratice 38

32 Kozlov (JI) 385 Jívoví 38

32 Kozlov (JI) 386 Pikárec 41

32 Kozlov (JI) 387 Radenice 34

32 Kozlov (JI) 388 Sklené nad Oslavou 37

32 Kozlov (JI) 390 Bobrová 42

32 Kozlov (JI) 391 Radešínská Svratka 44

32 Kozlov (JI) 392 Dlouhé 46

32 Kozlov (JI) 393 Mirošov (ZD) 45

32 Kozlov (JI) 394 Bobrůvka 43

32 Kozlov (JI) 395 Radešín 40

32 Kozlov (JI) 396 Podolí 42

32 Kozlov (JI) 397 Řečice (ZD) 42

32 Kozlov (JI) 398 Jámy 38

32 Kozlov (JI) 400 Žďár nad Sázavou 30

32 Kozlov (JI) 410 Nové Město na Moravě 44

32 Kozlov (JI) 411 Kuklík 54

32 Kozlov (JI) 412 Věcov 54

32 Kozlov (JI) 413 Zubří 47

32 Kozlov (JI) 414 Rovné 52

32 Kozlov (JI) 415 Křídla 49

32 Kozlov (JI) 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 48

32 Kozlov (JI) 417 Radňovice 40

32 Kozlov (JI) 418 Vlachovice 45

32 Kozlov (JI) 420 Bystřice nad Perštejnem 56

32 Kozlov (JI) 421 Ždánice 59

32 Kozlov (JI) 422 Písečné 62



32 Kozlov (JI) 423 Věchnov 61

32 Kozlov (JI) 424 Rodkov 51

32 Kozlov (JI) 425 Rozsochy 55

32 Kozlov (JI) 426 Bohuňov 62

32 Kozlov (JI) 427 Lísek 59

32 Kozlov (JI) 428 Velké Janovice 64

32 Kozlov (JI) 430 Strážek 46

32 Kozlov (JI) 431 Blažkov 48

32 Kozlov (JI) 432 Zvole 47

32 Kozlov (JI) 433 Dolní Rožínka 50

32 Kozlov (JI) 434 Rožná 54

32 Kozlov (JI) 435 Bukov 53

32 Kozlov (JI) 436 Střítež (ZD) 57

32 Kozlov (JI) 437 Sejřek 62

32 Kozlov (JI) 438 Moravecké Pavlovice 59

32 Kozlov (JI) 440 Štěpánov nad Svratkou 63

32 Kozlov (JI) 441 Koroužné 66

32 Kozlov (JI) 442 Vír 64

32 Kozlov (JI) 443 Věstín 67

32 Kozlov (JI) 444 Prosetín 72

32 Kozlov (JI) 445 Skorotice 71

32 Kozlov (JI) 446 Ujčov 66

32 Kozlov (JI) 447 Býšovec 64

32 Kozlov (JI) 448 Věžná (ZD) 57

32 Kozlov (JI) 450 Rovečné 69

32 Kozlov (JI) 451 Nyklovice 72

32 Kozlov (JI) 452 Velké Tresné 73

32 Kozlov (JI) 453 Chlum - Korouhvice 68

32 Kozlov (JI) 454 Dalečín 66

32 Kozlov (JI) 455 Strachujov 62

32 Kozlov (JI) 456 Unčín 64

32 Kozlov (JI) 457 Ubušínek 66

32 Kozlov (JI) 458 Sulkovec 69

32 Kozlov (JI) 460 Sněžné 52

32 Kozlov (JI) 461 Křižánky 58

32 Kozlov (JI) 462 Krásné 59

32 Kozlov (JI) 463 Daňkovice 55

32 Kozlov (JI) 464 Borovnice 64

32 Kozlov (JI) 465 Jimramov 59

32 Kozlov (JI) 466 Nový Jimramov 60

32 Kozlov (JI) 467 Líšná 56

32 Kozlov (JI) 468 Kadov 48

32 Kozlov (JI) 470 Svratka 53

32 Kozlov (JI) 471 Chlumětín 57

32 Kozlov (JI) 472 Herálec (ZD) 48

32 Kozlov (JI) 473 Cikháj 42

32 Kozlov (JI) 474 Fryšava pod Žákovou horou 45

32 Kozlov (JI) 475 Tři Studně 43

32 Kozlov (JI) 476 Sklené 40

32 Kozlov (JI) 477 Počítky 36

32 Kozlov (JI) 478 Lhotka 40

32 Kozlov (JI) 480 Nové Veselí 24

32 Kozlov (JI) 481 Budeč (ZD) 26

32 Kozlov (JI) 482 Březí nad Oslavou 26

32 Kozlov (JI) 483 Kotlasy 28

32 Kozlov (JI) 484 Pokojov 22

32 Kozlov (JI) 485 Bohdalov 19

32 Kozlov (JI) 486 Rudolec 15



32 Kozlov (JI) 487 Újezd 25

32 Kozlov (JI) 488 Matějov 28

32 Kozlov (JI) 490 Vojnův Městec 47

32 Kozlov (JI) 491 Karlov 43

32 Kozlov (JI) 492 Škrdlovice 41

32 Kozlov (JI) 493 Světnov 39

32 Kozlov (JI) 494 Polnička 38

32 Kozlov (JI) 495 Račín 39

32 Kozlov (JI) 496 Vepřová 36

32 Kozlov (JI) 497 Radostín (ZD) 51

32 Kozlov (JI) 498 Krucemburk 46

32 Kozlov (JI) 500 Chotěboř 46

32 Kozlov (JI) 501 Slavětín 38

32 Kozlov (JI) 502 Oudoleň 37

32 Kozlov (JI) 503 Jitkov 40

32 Kozlov (JI) 504 Česká Bělá 37

32 Kozlov (JI) 505 Rozsochatec 43

32 Kozlov (JI) 506 Čachotín 46

32 Kozlov (JI) 507 Jilem 51

32 Kozlov (JI) 508 Sedletín 52

32 Kozlov (JI) 510 Přibyslav 26

32 Kozlov (JI) 511 Žižkovo Pole 31

32 Kozlov (JI) 512 Modlíkov 31

32 Kozlov (JI) 513 Havlíčkova Borová 34

32 Kozlov (JI) 514 Dlouhá Ves 32

32 Kozlov (JI) 515 Bartoušov 35

32 Kozlov (JI) 516 Pohled 36

32 Kozlov (JI) 517 Stříbrné Hory 32

32 Kozlov (JI) 518 Krátká Ves 39

32 Kozlov (JI) 520 Velká Losenice 31

32 Kozlov (JI) 521 Sázava 28

32 Kozlov (JI) 522 Hamry nad Sázavou 32

32 Kozlov (JI) 523 Sirákov 21

32 Kozlov (JI) 524 Poděšín 19

32 Kozlov (JI) 525 Nížkov 22

32 Kozlov (JI) 526 Olešenka 26

32 Kozlov (JI) 527 Nové Dvory 32

32 Kozlov (JI) 528 Malá Losenice 32

32 Kozlov (JI) 530 Ždírec nad Doubravou 43

32 Kozlov (JI) 531 Údavy 48

32 Kozlov (JI) 532 Sobíňov 46

32 Kozlov (JI) 533 Podmoklany 48

32 Kozlov (JI) 534 Bezděkov 53

32 Kozlov (JI) 535 Sloupno 51

32 Kozlov (JI) 536 Slavíkov 50

32 Kozlov (JI) 537 Libice nad Doubravou 51

32 Kozlov (JI) 538 Libice n. D. - Barovice 55

32 Kozlov (JI) 540 Maleč 54

32 Kozlov (JI) 541 Rušinov 58

32 Kozlov (JI) 542 Klokočov 60

32 Kozlov (JI) 543 Lány 53

32 Kozlov (JI) 544 Nová Ves u Chotěboře 51

32 Kozlov (JI) 545 Víska 53

32 Kozlov (JI) 546 Čečkovice 56

32 Kozlov (JI) 547 Jeřišno 58

32 Kozlov (JI) 548 Borek 57

32 Kozlov (JI) 550 Golčův Jeníkov 62

32 Kozlov (JI) 551 Skryje 66



32 Kozlov (JI) 552 Zvěstovice 68

32 Kozlov (JI) 553 Vilémov 62

32 Kozlov (JI) 554 Kraborovice 59

32 Kozlov (JI) 555 Uhelná Příbram 54

32 Kozlov (JI) 556 Nejepín 53

32 Kozlov (JI) 557 Nová Ves u Leštiny 65

32 Kozlov (JI) 558 Podmoky 67

32 Kozlov (JI) 560 Habry 55

32 Kozlov (JI) 561 Rybníček 58

32 Kozlov (JI) 562 Leškovice 60

32 Kozlov (JI) 563 Vepříkov 55

32 Kozlov (JI) 564 Kámen (HB) 49

32 Kozlov (JI) 565 Tis 50

32 Kozlov (JI) 566 Habry - Zboží 54

32 Kozlov (JI) 567 Bačkov 56

32 Kozlov (JI) 568 Chrtníč 60

32 Kozlov (JI) 570 Leština u Světlé 62

32 Kozlov (JI) 571 Sázavka 58

32 Kozlov (JI) 572 Kunemil 54

32 Kozlov (JI) 573 Ovesná Lhota 57

32 Kozlov (JI) 574 Vlkanov 57

32 Kozlov (JI) 575 Prosíčka 64

32 Kozlov (JI) 576 Pavlov (HB) 58

32 Kozlov (JI) 577 Kynice 64

32 Kozlov (JI) 578 Číhošť 61

32 Kozlov (JI) 580 Světlá nad Sázavou 49

32 Kozlov (JI) 581 Druhanov 53

32 Kozlov (JI) 582 Příseka 47

32 Kozlov (JI) 583 Malčín 46

32 Kozlov (JI) 584 Pohleď 44

32 Kozlov (JI) 585 Lučice 42

32 Kozlov (JI) 586 Veselý Žďár 39

32 Kozlov (JI) 587 Okrouhlice 41

32 Kozlov (JI) 588 Nová Ves u Světlé 47

32 Kozlov (JI) 590 Dolní Krupá 42

32 Kozlov (JI) 591 Kojetín 40

32 Kozlov (JI) 592 Ždírec (HB) 39

32 Kozlov (JI) 593 Břevnice 38

32 Kozlov (JI) 594 Knyk 38

32 Kozlov (JI) 595 Horní Krupá 41

32 Kozlov (JI) 596 Radostín (HB) 42

32 Kozlov (JI) 597 Olešná (HB) 44

32 Kozlov (JI) 598 Skuhrov 46

32 Kozlov (JI) 600 Havlíčkův Brod 32

32 Kozlov (JI) 610 Štoky 23

32 Kozlov (JI) 611 Šlapanov 22

32 Kozlov (JI) 612 Vysoká 26

32 Kozlov (JI) 613 Věžnice (HB) 17

32 Kozlov (JI) 614 Okrouhlička 28

32 Kozlov (JI) 615 Lípa 33

32 Kozlov (JI) 616 Květinov 36

32 Kozlov (JI) 617 Michalovice 37

32 Kozlov (JI) 618 Hurtova Lhota 39

32 Kozlov (JI) 620 Dolní Město 52

32 Kozlov (JI) 621 Lipnice nad Sázavou 48

32 Kozlov (JI) 622 Krásná Hora 42

32 Kozlov (JI) 623 Horní Paseka 60

32 Kozlov (JI) 624 Kamenná Lhota 56



32 Kozlov (JI) 625 Kouty (HB) 59

32 Kozlov (JI) 626 Bojiště 59

32 Kozlov (JI) 627 Trpišovice 58

32 Kozlov (JI) 628 Kožlí 59

32 Kozlov (JI) 630 Ledeč nad Sázavou 63

32 Kozlov (JI) 631 Hradec 66

32 Kozlov (JI) 632 Ostrov 60

32 Kozlov (JI) 633 Vilémovice 58

32 Kozlov (JI) 634 Chřenovice 70

32 Kozlov (JI) 635 Hněvkovice 64

32 Kozlov (JI) 636 Jedlá 70

32 Kozlov (JI) 637 Kozlov (HB) 69

32 Kozlov (JI) 638 Bělá (HB) 72

32 Kozlov (JI) 640 Čejov 41

32 Kozlov (JI) 641 Kejžlice 44

32 Kozlov (JI) 642 Budíkov 44

32 Kozlov (JI) 643 Řečice (PE) 47

32 Kozlov (JI) 644 Proseč 47

32 Kozlov (JI) 645 Horní Rápotice 43

32 Kozlov (JI) 646 Kaliště (PE) 45

32 Kozlov (JI) 647 Koberovice 48

32 Kozlov (JI) 648 Vojslavice 51

32 Kozlov (JI) 650 Humpolec 38

32 Kozlov (JI) 651 Věž 39

32 Kozlov (JI) 652 Boňkov 33

32 Kozlov (JI) 653 Herálec (HB) 30

32 Kozlov (JI) 654 Humpolec - Krasoňov 31

32 Kozlov (JI) 655 Bystrá 40

32 Kozlov (JI) 656 Vystrkov 40

32 Kozlov (JI) 657 Humpolec - Kletečná 45

32 Kozlov (JI) 658 Jiřice 42

32 Kozlov (JI) 660 Kojčice 44

32 Kozlov (JI) 661 Dehtáře 42

32 Kozlov (JI) 662 Velký Rybník 39

32 Kozlov (JI) 663 Mladé Bříště 37

32 Kozlov (JI) 664 Mysletín 33

32 Kozlov (JI) 665 Zachotín 34

32 Kozlov (JI) 666 Svépravice 49

32 Kozlov (JI) 667 Krasíkovice 45

32 Kozlov (JI) 668 Sedlice 49

32 Kozlov (JI) 670 Košetice 58

32 Kozlov (JI) 671 Onšov 62

32 Kozlov (JI) 672 Křelovice 53

32 Kozlov (JI) 673 Želiv 49

32 Kozlov (JI) 674 Humpolec - Petrovice 45

32 Kozlov (JI) 675 Senožaty 52

32 Kozlov (JI) 676 Syrov 55

32 Kozlov (JI) 677 Hořice 57

32 Kozlov (JI) 678 Ježov 61

32 Kozlov (JI) 680 Lukavec 68

32 Kozlov (JI) 681 Čáslavsko 72

32 Kozlov (JI) 682 Vyklantice 64

32 Kozlov (JI) 683 Křešín 68

32 Kozlov (JI) 684 Chýstovice 65

32 Kozlov (JI) 685 Chyšná 62

32 Kozlov (JI) 686 Martinice u Onšova 60

32 Kozlov (JI) 687 Buřenice 62

32 Kozlov (JI) 688 Mezilesí 73



32 Kozlov (JI) 690 Velká Chyška 68

32 Kozlov (JI) 691 Útěchovice pod Stražištěm 66

32 Kozlov (JI) 692 Lesná (PE) 64

32 Kozlov (JI) 693 Samšín 63

32 Kozlov (JI) 694 Bratřice 70

32 Kozlov (JI) 695 Salačova Lhota 72

32 Kozlov (JI) 696 Pacov - Jetřichovec 66

32 Kozlov (JI) 698 Zhořec 66

32 Kozlov (JI) 700 Pacov 61

32 Kozlov (JI) 701 Pošná 57

32 Kozlov (JI) 702 Zlátenka 54

32 Kozlov (JI) 703 Eš 60

32 Kozlov (JI) 704 Kámen (PE) 58

32 Kozlov (JI) 705 Vysoká Lhota 56

32 Kozlov (JI) 706 Věžná (PE) 61

32 Kozlov (JI) 707 Obrataň 63

32 Kozlov (JI) 708 Cetoraz 65

32 Kozlov (JI) 710 Červená Řečice 51

32 Kozlov (JI) 711 Bácovice 48

32 Kozlov (JI) 712 Útěchovice 52

32 Kozlov (JI) 713 Rovná 60

32 Kozlov (JI) 714 Bořetice 56

32 Kozlov (JI) 715 Hořepník 58

32 Kozlov (JI) 716 Arneštovice 58

32 Kozlov (JI) 717 Útěchovičky 52

32 Kozlov (JI) 718 Litohošť 54

32 Kozlov (JI) 720 Černovice 65

32 Kozlov (JI) 721 Lidmaň 59

32 Kozlov (JI) 722 Moraveč 54

32 Kozlov (JI) 723 Černovice - Benešov 65

32 Kozlov (JI) 724 Mnich - Chválkov 65

32 Kozlov (JI) 725 Mnich 65

32 Kozlov (JI) 726 Bořetín 67

32 Kozlov (JI) 727 Hojovice 70

32 Kozlov (JI) 728 Křeč 69

32 Kozlov (JI) 730 Nová Cerekev 51

32 Kozlov (JI) 731 Čížkov 49

32 Kozlov (JI) 732 Ondřejov 46

32 Kozlov (JI) 733 Ústrašín 48

32 Kozlov (JI) 734 Libkova Voda 46

32 Kozlov (JI) 735 Božejov 51

32 Kozlov (JI) 736 Nová Cerekev - Markvarec 56

32 Kozlov (JI) 737 Střítež (PE) 53

32 Kozlov (JI) 738 Leskovice 52

32 Kozlov (JI) 740 Kamenice nad Lipou 56

32 Kozlov (JI) 741 Častrov 47

32 Kozlov (JI) 742 Veselá 44

32 Kozlov (JI) 743 Žirovnice 48

32 Kozlov (JI) 744 Lhota - Vlasenice 52

32 Kozlov (JI) 745 Rodinov 56

32 Kozlov (JI) 746 Včelnička 59

32 Kozlov (JI) 747 Bohdalín 61

32 Kozlov (JI) 748 Těmice 59

32 Kozlov (JI) 750 Počátky 44

32 Kozlov (JI) 751 Polesí 44

32 Kozlov (JI) 752 Bělá (PE) 41

32 Kozlov (JI) 753 Horní Cerekev 34

32 Kozlov (JI) 754 Nová Buková 38



32 Kozlov (JI) 755 Dobrá Voda (PE) 41

32 Kozlov (JI) 756 Pelhřimov - Janovice 47

32 Kozlov (JI) 757 Horní Ves 38

32 Kozlov (JI) 758 Stojčín 47

32 Kozlov (JI) 760 Nový Rychnov 31

32 Kozlov (JI) 761 Střítež pod Křemešníkem 31

32 Kozlov (JI) 762 Vyskytná 28

32 Kozlov (JI) 763 Pelhřimov - Radňov 36

32 Kozlov (JI) 764 Pavlov (PE) 40

32 Kozlov (JI) 765 Proseč pod Křemešníkem 34

32 Kozlov (JI) 766 Putimov 36

32 Kozlov (JI) 767 Olešná (PE) 37

32 Kozlov (JI) 768 Pelhřimov - Strměchy 33

32 Kozlov (JI) 770 Rynárec 45

32 Kozlov (JI) 771 Zajíčkov 43

32 Kozlov (JI) 772 Mezná 50

32 Kozlov (JI) 773 Čelistná 49

32 Kozlov (JI) 774 Vokov 44

32 Kozlov (JI) 800 Pelhřimov 40

32 Kozlov (JI) 900 Brno - Bus - JMK 81

32 Kozlov (JI) 914 Borovník - JMK 47

32 Kozlov (JI) 920 Tavíkovice - JMK 66

32 Kozlov (JI) 921 Rešice - JMK 65

33 Vysoké Studnice 1 Jihlava 11

33 Vysoké Studnice 10 Polná 14

33 Vysoké Studnice 11 Brzkov 20

33 Vysoké Studnice 12 Záborná 17

33 Vysoké Studnice 13 Věžnička 18

33 Vysoké Studnice 14 Ždírec (JI) 20

33 Vysoké Studnice 15 Měšín 19

33 Vysoké Studnice 16 Střítež (JI) 20

33 Vysoké Studnice 17 Dobronín 20

33 Vysoké Studnice 18 Kamenná (JI) 19

33 Vysoké Studnice 20 Jamné 6

33 Vysoké Studnice 21 Zhoř 9

33 Vysoké Studnice 22 Rybné 5

33 Vysoké Studnice 23 Nadějov 7

33 Vysoké Studnice 24 Jersín 12

33 Vysoké Studnice 25 Arnolec 14

33 Vysoké Studnice 26 Stáj 12

33 Vysoké Studnice 27 Dobroutov 11

33 Vysoké Studnice 28 Věžnice (JI) 3

33 Vysoké Studnice 30 Luka nad Jihlavou 5

33 Vysoké Studnice 31 Velký Beranov 5

33 Vysoké Studnice 32 Kozlov (JI) 2

33 Vysoké Studnice 33 Vysoké Studnice 0

33 Vysoké Studnice 34 Bítovčice 8

33 Vysoké Studnice 35 Kamenice 8

33 Vysoké Studnice 36 Puklice 10

33 Vysoké Studnice 37 Brtnice 11

33 Vysoké Studnice 38 Kněžice (JI) 16

33 Vysoké Studnice 40 Stonařov 19

33 Vysoké Studnice 41 Suchá 21

33 Vysoké Studnice 42 Vílanec 19

33 Vysoké Studnice 43 Rančířov 16

33 Vysoké Studnice 44 Cerekvička - Rosice 21

33 Vysoké Studnice 45 Otín (JI) 21

33 Vysoké Studnice 46 Pavlov (JI) 25



33 Vysoké Studnice 47 Dlouhá Brtnice 24

33 Vysoké Studnice 48 Hladov 26

33 Vysoké Studnice 50 Třešť 27

33 Vysoké Studnice 51 Hubenov 21

33 Vysoké Studnice 52 Dvorce 18

33 Vysoké Studnice 53 Cejle 20

33 Vysoké Studnice 54 Kostelec 20

33 Vysoké Studnice 55 Jezdovice 25

33 Vysoké Studnice 56 Růžená 33

33 Vysoké Studnice 57 Hodice 30

33 Vysoké Studnice 58 Panenská Rozsíčka 31

33 Vysoké Studnice 60 Batelov 30

33 Vysoké Studnice 61 Rohozná 30

33 Vysoké Studnice 62 Dolní Cerekev 24

33 Vysoké Studnice 63 Švábov 33

33 Vysoké Studnice 64 Jihlávka 41

33 Vysoké Studnice 65 Horní Dubenky 39

33 Vysoké Studnice 66 Kaliště (JI) 41

33 Vysoké Studnice 67 Klatovec 43

33 Vysoké Studnice 68 Panské Dubenky 45

33 Vysoké Studnice 70 Vyskytná nad Jihlavou 17

33 Vysoké Studnice 71 Ježená 21

33 Vysoké Studnice 72 Dušejov 24

33 Vysoké Studnice 73 Hojkov 27

33 Vysoké Studnice 74 Milíčov 29

33 Vysoké Studnice 75 Jankov 33

33 Vysoké Studnice 76 Opatov (JI) 28

33 Vysoké Studnice 77 Dudín 31

33 Vysoké Studnice 78 Šimanov 25

33 Vysoké Studnice 80 Větrný Jeníkov 24

33 Vysoké Studnice 81 Smrčná 23

33 Vysoké Studnice 82 Hybrálec 15

33 Vysoké Studnice 83 Bílý Kámen 18

33 Vysoké Studnice 84 Kalhov 27

33 Vysoké Studnice 85 Ústí 30

33 Vysoké Studnice 86 Skorkov 29

33 Vysoké Studnice 87 Úsobí 29

33 Vysoké Studnice 88 Úhořilka 34

33 Vysoké Studnice 90 Mrákotín 43

33 Vysoké Studnice 91 Řásná 41

33 Vysoké Studnice 92 Řídelov 39

33 Vysoké Studnice 93 Doupě 36

33 Vysoké Studnice 94 Olší 47

33 Vysoké Studnice 95 Borovná 45

33 Vysoké Studnice 96 Horní Myslová 42

33 Vysoké Studnice 97 Kostelní Myslová 44

33 Vysoké Studnice 98 Mysletice 46

33 Vysoké Studnice 100 Telč 36

33 Vysoké Studnice 101 Krahulčí 40

33 Vysoké Studnice 102 Hostětice 40

33 Vysoké Studnice 103 Vanov 41

33 Vysoké Studnice 104 Volevčice 38

33 Vysoké Studnice 105 Mysliboř 39

33 Vysoké Studnice 106 Sedlejov 36

33 Vysoké Studnice 107 Třeštice 34

33 Vysoké Studnice 108 Nevcehle 29

33 Vysoké Studnice 110 Stará Říše 31

33 Vysoké Studnice 111 Markvartice (JI) 30



33 Vysoké Studnice 112 Svojkovice 33

33 Vysoké Studnice 113 Rozseč (JI) 35

33 Vysoké Studnice 114 Olšany 33

33 Vysoké Studnice 115 Ořechov (JI) 33

33 Vysoké Studnice 116 Žatec 32

33 Vysoké Studnice 117 Zvolenovice 40

33 Vysoké Studnice 118 Bohuslavice 35

33 Vysoké Studnice 120 Nová Říše 37

33 Vysoké Studnice 121 Zdeňkov 35

33 Vysoké Studnice 122 Krasonice 39

33 Vysoké Studnice 123 Knínice 42

33 Vysoké Studnice 124 Radkov (JI) 41

33 Vysoké Studnice 125 Strachoňovice 43

33 Vysoké Studnice 126 Černíč 43

33 Vysoké Studnice 127 Dolní Vilímeč 42

33 Vysoké Studnice 128 Vystrčenovice 40

33 Vysoké Studnice 130 Želetava 31

33 Vysoké Studnice 131 Lesná (TR) 28

33 Vysoké Studnice 132 Babice 41

33 Vysoké Studnice 133 Cidlina 36

33 Vysoké Studnice 134 Lesonice 39

33 Vysoké Studnice 135 Jakubov u Moravských Budějovic 41

33 Vysoké Studnice 136 Litohoř 43

33 Vysoké Studnice 137 Komárovice 42

33 Vysoké Studnice 138 Martínkov 38

33 Vysoké Studnice 140 Budkov 46

33 Vysoké Studnice 141 Meziříčko (TR) 36

33 Vysoké Studnice 142 Radkovice u Budče 44

33 Vysoké Studnice 143 Štěpkov 44

33 Vysoké Studnice 144 Domamil 40

33 Vysoké Studnice 145 Chotěbudice 54

33 Vysoké Studnice 146 Lomy 51

33 Vysoké Studnice 147 Oponešice 48

33 Vysoké Studnice 148 Třebelovice 50

33 Vysoké Studnice 150 Jemnice 58

33 Vysoké Studnice 151 Jiratice 61

33 Vysoké Studnice 152 Police 59

33 Vysoké Studnice 153 Radotice 63

33 Vysoké Studnice 154 Menhartice 62

33 Vysoké Studnice 155 Pálovice 62

33 Vysoké Studnice 156 Lhotice 55

33 Vysoké Studnice 157 Slavíkovice 56

33 Vysoké Studnice 158 Mladoňovice 53

33 Vysoké Studnice 160 Nové Syrovice 53

33 Vysoké Studnice 161 Láz 55

33 Vysoké Studnice 162 Dešov 59

33 Vysoké Studnice 163 Kostníky 57

33 Vysoké Studnice 164 Kdousov 55

33 Vysoké Studnice 165 Hornice 57

33 Vysoké Studnice 166 Kojatice 59

33 Vysoké Studnice 167 Dědice 52

33 Vysoké Studnice 168 Rácovice 52

33 Vysoké Studnice 170 Moravské Budějovice 47

33 Vysoké Studnice 171 Lukov 49

33 Vysoké Studnice 172 Vícenice 47

33 Vysoké Studnice 173 Dolní Lažany 45

33 Vysoké Studnice 174 Šebkovice 42

33 Vysoké Studnice 175 Bohušice 50



33 Vysoké Studnice 176 Blatnice 50

33 Vysoké Studnice 177 Zvěrkovice 56

33 Vysoké Studnice 180 Čáslavice 38

33 Vysoké Studnice 181 Římov 35

33 Vysoké Studnice 182 Štěměchy 28

33 Vysoké Studnice 183 Předín 25

33 Vysoké Studnice 184 Opatov (TR) 22

33 Vysoké Studnice 185 Kojetice 38

33 Vysoké Studnice 186 Mikulovice 40

33 Vysoké Studnice 187 Horní Újezd 41

33 Vysoké Studnice 188 Loukovice 41

33 Vysoké Studnice 190 Stařeč 31

33 Vysoké Studnice 191 Mastník 33

33 Vysoké Studnice 192 Rokytnice nad Rokytnou 33

33 Vysoké Studnice 193 Chlístov 31

33 Vysoké Studnice 194 Markvartice (TR) 31

33 Vysoké Studnice 195 Čechočovice 33

33 Vysoké Studnice 196 Krahulov 27

33 Vysoké Studnice 197 Hvězdoňovice 27

33 Vysoké Studnice 198 Pokojovice 25

33 Vysoké Studnice 200 Třebíč 32

33 Vysoké Studnice 210 Okříšky 22

33 Vysoké Studnice 211 Přibyslavice 25

33 Vysoké Studnice 212 Petrovice 24

33 Vysoké Studnice 213 Heraltice 23

33 Vysoké Studnice 214 Zašovice 18

33 Vysoké Studnice 215 Nová Ves (TR) 25

33 Vysoké Studnice 216 Radonín 23

33 Vysoké Studnice 217 Číchov 19

33 Vysoké Studnice 218 Bransouze 16

33 Vysoké Studnice 220 Čechtín 21

33 Vysoké Studnice 221 Benetice 28

33 Vysoké Studnice 222 Okřešice 35

33 Vysoké Studnice 223 Číhalín 25

33 Vysoké Studnice 224 Červená Lhota 23

33 Vysoké Studnice 225 Kouty (TR) 17

33 Vysoké Studnice 226 Chlum 19

33 Vysoké Studnice 227 Horní Smrčné 16

33 Vysoké Studnice 228 Radošov 13

33 Vysoké Studnice 230 Rudíkov 28

33 Vysoké Studnice 231 Přeckov 31

33 Vysoké Studnice 232 Hroznatín 31

33 Vysoké Studnice 233 Bochovice 21

33 Vysoké Studnice 234 Svatoslav 25

33 Vysoké Studnice 235 Horní Heřmanice 23

33 Vysoké Studnice 236 Nový Telečkov 26

33 Vysoké Studnice 237 Vlčatín 26

33 Vysoké Studnice 238 Hodov 35

33 Vysoké Studnice 240 Budišov 34

33 Vysoké Studnice 241 Nárameč 31

33 Vysoké Studnice 242 Trnava 34

33 Vysoké Studnice 243 Studnice 35

33 Vysoké Studnice 244 Rohy 32

33 Vysoké Studnice 245 Kamenná (TR) 38

33 Vysoké Studnice 246 Pyšel 39

33 Vysoké Studnice 247 Pozďatín 39

33 Vysoké Studnice 248 Kojatín 38

33 Vysoké Studnice 250 Vladislav 36



33 Vysoké Studnice 251 Valdíkov 34

33 Vysoké Studnice 252 Smrk 37

33 Vysoké Studnice 254 Slavičky 42

33 Vysoké Studnice 255 Dolní Vilémovice 45

33 Vysoké Studnice 256 Klučov 41

33 Vysoké Studnice 257 Střítež (TR) 37

33 Vysoké Studnice 258 Kožichovice 37

33 Vysoké Studnice 260 Jaroměřice nad Rokytnou 47

33 Vysoké Studnice 261 Lesůňky 45

33 Vysoké Studnice 262 Výčapy 44

33 Vysoké Studnice 263 Třebíč - Slavice 40

33 Vysoké Studnice 264 Petrůvky 40

33 Vysoké Studnice 265 Lipník 44

33 Vysoké Studnice 266 Myslibořice 52

33 Vysoké Studnice 267 Zárubice 48

33 Vysoké Studnice 268 Odunec 51

33 Vysoké Studnice 270 Hrotovice 56

33 Vysoké Studnice 271 Valeč 49

33 Vysoké Studnice 272 Dalešice 54

33 Vysoké Studnice 273 Stropešín 51

33 Vysoké Studnice 274 Třebenice 46

33 Vysoké Studnice 275 Račice (TR) 53

33 Vysoké Studnice 276 Bačice 55

33 Vysoké Studnice 277 Příštpo 52

33 Vysoké Studnice 278 Radkovice u Hrotovic 58

33 Vysoké Studnice 280 Rouchovany 62

33 Vysoké Studnice 281 Slavětice 56

33 Vysoké Studnice 282 Kramolín 52

33 Vysoké Studnice 283 Kladeruby nad Oslavou 52

33 Vysoké Studnice 284 Mohelno 54

33 Vysoké Studnice 285 Lhánice 57

33 Vysoké Studnice 286 Dukovany 59

33 Vysoké Studnice 287 Litovany 61

33 Vysoké Studnice 288 Biskupice - Pulkov 62

33 Vysoké Studnice 290 Hartvíkovice 45

33 Vysoké Studnice 291 Kozlany 44

33 Vysoké Studnice 292 Koněšín 42

33 Vysoké Studnice 293 Studenec 42

33 Vysoké Studnice 294 Vícenice u Náměště n. O. 46

33 Vysoké Studnice 295 Březník 57

33 Vysoké Studnice 296 Kuroslepy 55

33 Vysoké Studnice 297 Sedlec 50

33 Vysoké Studnice 298 Popůvky 49

33 Vysoké Studnice 300 Náměšť nad Oslavou 48

33 Vysoké Studnice 301 Jinošov 47

33 Vysoké Studnice 302 Hluboké 50

33 Vysoké Studnice 303 Kralice nad Oslavou 54

33 Vysoké Studnice 304 Sudice 59

33 Vysoké Studnice 305 Rapotice 59

33 Vysoké Studnice 306 Ocmanice 44

33 Vysoké Studnice 307 Zahrádka 41

33 Vysoké Studnice 308 Čikov 41

33 Vysoké Studnice 310 Velká Bíteš 44

33 Vysoké Studnice 311 Křoví 46

33 Vysoké Studnice 312 Krokočín 50

33 Vysoké Studnice 313 Jasenice 43

33 Vysoké Studnice 314 Nové Sady 42

33 Vysoké Studnice 315 Velká Bíteš - Březka 39



33 Vysoké Studnice 316 Tasov 36

33 Vysoké Studnice 317 Oslava 33

33 Vysoké Studnice 318 Dolní Heřmanice 31

33 Vysoké Studnice 320 Osová Bítýška 37

33 Vysoké Studnice 321 Skřinářov 40

33 Vysoké Studnice 322 Březí 42

33 Vysoké Studnice 323 Rozseč (ZD) 44

33 Vysoké Studnice 324 Březské 42

33 Vysoké Studnice 325 Vlkov 39

33 Vysoké Studnice 326 Záblatí 38

33 Vysoké Studnice 327 Ruda 32

33 Vysoké Studnice 328 Jabloňov 30

33 Vysoké Studnice 330 Velké Meziříčí 23

33 Vysoké Studnice 331 Lavičky 18

33 Vysoké Studnice 332 Velké Meziříčí - Olší 22

33 Vysoké Studnice 333 Netín 18

33 Vysoké Studnice 334 Zadní Zhořec 21

33 Vysoké Studnice 335 Bory 31

33 Vysoké Studnice 336 Vídeň 26

33 Vysoké Studnice 337 Martinice 27

33 Vysoké Studnice 338 Březejc 30

33 Vysoké Studnice 340 Křižanov 33

33 Vysoké Studnice 341 Kadolec 36

33 Vysoké Studnice 342 Heřmanov 39

33 Vysoké Studnice 343 Nová Ves (ZD) 41

33 Vysoké Studnice 344 Vidonín 43

33 Vysoké Studnice 345 Ořechov (ZD) 34

33 Vysoké Studnice 346 Sviny 33

33 Vysoké Studnice 347 Kozlov (ZD) 31

33 Vysoké Studnice 348 Dobrá Voda (ZD) 29

33 Vysoké Studnice 350 Oslavice 26

33 Vysoké Studnice 351 Osové 29

33 Vysoké Studnice 352 Petráveč 27

33 Vysoké Studnice 353 Oslavička 28

33 Vysoké Studnice 354 Baliny 29

33 Vysoké Studnice 355 Uhřínov 20

33 Vysoké Studnice 356 Horní Radslavice 18

33 Vysoké Studnice 357 Pavlínov 16

33 Vysoké Studnice 358 Otín (ZD) 16

33 Vysoké Studnice 360 Měřín 12

33 Vysoké Studnice 361 Černá 13

33 Vysoké Studnice 362 Blízkov 14

33 Vysoké Studnice 363 Kyjov 16

33 Vysoké Studnice 364 Pavlov (ZD) 19

33 Vysoké Studnice 365 Znětínek 22

33 Vysoké Studnice 366 Stránecká Zhoř 15

33 Vysoké Studnice 367 Chlumek 14

33 Vysoké Studnice 368 Meziříčko (ZD) 9

33 Vysoké Studnice 370 Ostrov nad Oslavou 29

33 Vysoké Studnice 371 Obyčtov 31

33 Vysoké Studnice 372 Hodíškov 34

33 Vysoké Studnice 373 Bohdalec 35

33 Vysoké Studnice 374 Rousměrov 34

33 Vysoké Studnice 375 Krásněves 28

33 Vysoké Studnice 376 Radostín nad Oslavou 25

33 Vysoké Studnice 377 Sazomín 31

33 Vysoké Studnice 378 Vatín 33

33 Vysoké Studnice 380 Moravec 41



33 Vysoké Studnice 381 Radkov (ZD) 44

33 Vysoké Studnice 382 Dolní Libochová 41

33 Vysoké Studnice 383 Horní Libochová 38

33 Vysoké Studnice 384 Kundratice 36

33 Vysoké Studnice 385 Jívoví 36

33 Vysoké Studnice 386 Pikárec 39

33 Vysoké Studnice 387 Radenice 32

33 Vysoké Studnice 388 Sklené nad Oslavou 35

33 Vysoké Studnice 390 Bobrová 40

33 Vysoké Studnice 391 Radešínská Svratka 42

33 Vysoké Studnice 392 Dlouhé 44

33 Vysoké Studnice 393 Mirošov (ZD) 43

33 Vysoké Studnice 394 Bobrůvka 41

33 Vysoké Studnice 395 Radešín 38

33 Vysoké Studnice 396 Podolí 40

33 Vysoké Studnice 397 Řečice (ZD) 40

33 Vysoké Studnice 398 Jámy 39

33 Vysoké Studnice 400 Žďár nad Sázavou 31

33 Vysoké Studnice 410 Nové Město na Moravě 45

33 Vysoké Studnice 411 Kuklík 55

33 Vysoké Studnice 412 Věcov 55

33 Vysoké Studnice 413 Zubří 48

33 Vysoké Studnice 414 Rovné 53

33 Vysoké Studnice 415 Křídla 47

33 Vysoké Studnice 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 46

33 Vysoké Studnice 417 Radňovice 41

33 Vysoké Studnice 418 Vlachovice 46

33 Vysoké Studnice 420 Bystřice nad Perštejnem 54

33 Vysoké Studnice 421 Ždánice 57

33 Vysoké Studnice 422 Písečné 60

33 Vysoké Studnice 423 Věchnov 59

33 Vysoké Studnice 424 Rodkov 49

33 Vysoké Studnice 425 Rozsochy 53

33 Vysoké Studnice 426 Bohuňov 60

33 Vysoké Studnice 427 Lísek 60

33 Vysoké Studnice 428 Velké Janovice 62

33 Vysoké Studnice 430 Strážek 44

33 Vysoké Studnice 431 Blažkov 46

33 Vysoké Studnice 432 Zvole 45

33 Vysoké Studnice 433 Dolní Rožínka 48

33 Vysoké Studnice 434 Rožná 52

33 Vysoké Studnice 435 Bukov 51

33 Vysoké Studnice 436 Střítež (ZD) 55

33 Vysoké Studnice 437 Sejřek 60

33 Vysoké Studnice 438 Moravecké Pavlovice 57

33 Vysoké Studnice 440 Štěpánov nad Svratkou 61

33 Vysoké Studnice 441 Koroužné 64

33 Vysoké Studnice 442 Vír 62

33 Vysoké Studnice 443 Věstín 65

33 Vysoké Studnice 444 Prosetín 70

33 Vysoké Studnice 445 Skorotice 69

33 Vysoké Studnice 446 Ujčov 64

33 Vysoké Studnice 447 Býšovec 62

33 Vysoké Studnice 448 Věžná (ZD) 55

33 Vysoké Studnice 450 Rovečné 67

33 Vysoké Studnice 451 Nyklovice 71

33 Vysoké Studnice 452 Velké Tresné 71

33 Vysoké Studnice 453 Chlum - Korouhvice 66



33 Vysoké Studnice 454 Dalečín 64

33 Vysoké Studnice 455 Strachujov 63

33 Vysoké Studnice 456 Unčín 65

33 Vysoké Studnice 457 Ubušínek 67

33 Vysoké Studnice 458 Sulkovec 70

33 Vysoké Studnice 460 Sněžné 53

33 Vysoké Studnice 461 Křižánky 59

33 Vysoké Studnice 462 Krásné 60

33 Vysoké Studnice 463 Daňkovice 56

33 Vysoké Studnice 464 Borovnice 65

33 Vysoké Studnice 465 Jimramov 60

33 Vysoké Studnice 466 Nový Jimramov 61

33 Vysoké Studnice 467 Líšná 57

33 Vysoké Studnice 468 Kadov 49

33 Vysoké Studnice 470 Svratka 54

33 Vysoké Studnice 471 Chlumětín 58

33 Vysoké Studnice 472 Herálec (ZD) 49

33 Vysoké Studnice 473 Cikháj 43

33 Vysoké Studnice 474 Fryšava pod Žákovou horou 46

33 Vysoké Studnice 475 Tři Studně 44

33 Vysoké Studnice 476 Sklené 41

33 Vysoké Studnice 477 Počítky 37

33 Vysoké Studnice 478 Lhotka 41

33 Vysoké Studnice 480 Nové Veselí 25

33 Vysoké Studnice 481 Budeč (ZD) 27

33 Vysoké Studnice 482 Březí nad Oslavou 27

33 Vysoké Studnice 483 Kotlasy 29

33 Vysoké Studnice 484 Pokojov 23

33 Vysoké Studnice 485 Bohdalov 20

33 Vysoké Studnice 486 Rudolec 16

33 Vysoké Studnice 487 Újezd 27

33 Vysoké Studnice 488 Matějov 29

33 Vysoké Studnice 490 Vojnův Městec 48

33 Vysoké Studnice 491 Karlov 44

33 Vysoké Studnice 492 Škrdlovice 42

33 Vysoké Studnice 493 Světnov 40

33 Vysoké Studnice 494 Polnička 39

33 Vysoké Studnice 495 Račín 41

33 Vysoké Studnice 496 Vepřová 38

33 Vysoké Studnice 497 Radostín (ZD) 52

33 Vysoké Studnice 498 Krucemburk 48

33 Vysoké Studnice 500 Chotěboř 48

33 Vysoké Studnice 501 Slavětín 40

33 Vysoké Studnice 502 Oudoleň 39

33 Vysoké Studnice 503 Jitkov 42

33 Vysoké Studnice 504 Česká Bělá 39

33 Vysoké Studnice 505 Rozsochatec 45

33 Vysoké Studnice 506 Čachotín 48

33 Vysoké Studnice 507 Jilem 53

33 Vysoké Studnice 508 Sedletín 54

33 Vysoké Studnice 510 Přibyslav 28

33 Vysoké Studnice 511 Žižkovo Pole 33

33 Vysoké Studnice 512 Modlíkov 33

33 Vysoké Studnice 513 Havlíčkova Borová 36

33 Vysoké Studnice 514 Dlouhá Ves 34

33 Vysoké Studnice 515 Bartoušov 37

33 Vysoké Studnice 516 Pohled 38

33 Vysoké Studnice 517 Stříbrné Hory 34



33 Vysoké Studnice 518 Krátká Ves 41

33 Vysoké Studnice 520 Velká Losenice 33

33 Vysoké Studnice 521 Sázava 30

33 Vysoké Studnice 522 Hamry nad Sázavou 34

33 Vysoké Studnice 523 Sirákov 23

33 Vysoké Studnice 524 Poděšín 21

33 Vysoké Studnice 525 Nížkov 24

33 Vysoké Studnice 526 Olešenka 28

33 Vysoké Studnice 527 Nové Dvory 34

33 Vysoké Studnice 528 Malá Losenice 34

33 Vysoké Studnice 530 Ždírec nad Doubravou 45

33 Vysoké Studnice 531 Údavy 50

33 Vysoké Studnice 532 Sobíňov 48

33 Vysoké Studnice 533 Podmoklany 50

33 Vysoké Studnice 534 Bezděkov 55

33 Vysoké Studnice 535 Sloupno 53

33 Vysoké Studnice 536 Slavíkov 52

33 Vysoké Studnice 537 Libice nad Doubravou 53

33 Vysoké Studnice 538 Libice n. D. - Barovice 57

33 Vysoké Studnice 540 Maleč 56

33 Vysoké Studnice 541 Rušinov 60

33 Vysoké Studnice 542 Klokočov 62

33 Vysoké Studnice 543 Lány 55

33 Vysoké Studnice 544 Nová Ves u Chotěboře 53

33 Vysoké Studnice 545 Víska 55

33 Vysoké Studnice 546 Čečkovice 58

33 Vysoké Studnice 547 Jeřišno 60

33 Vysoké Studnice 548 Borek 59

33 Vysoké Studnice 550 Golčův Jeníkov 64

33 Vysoké Studnice 551 Skryje 68

33 Vysoké Studnice 552 Zvěstovice 70

33 Vysoké Studnice 553 Vilémov 64

33 Vysoké Studnice 554 Kraborovice 61

33 Vysoké Studnice 555 Uhelná Příbram 56

33 Vysoké Studnice 556 Nejepín 55

33 Vysoké Studnice 557 Nová Ves u Leštiny 67

33 Vysoké Studnice 558 Podmoky 69

33 Vysoké Studnice 560 Habry 57

33 Vysoké Studnice 561 Rybníček 60

33 Vysoké Studnice 562 Leškovice 62

33 Vysoké Studnice 563 Vepříkov 57

33 Vysoké Studnice 564 Kámen (HB) 51

33 Vysoké Studnice 565 Tis 52

33 Vysoké Studnice 566 Habry - Zboží 56

33 Vysoké Studnice 567 Bačkov 58

33 Vysoké Studnice 568 Chrtníč 62

33 Vysoké Studnice 570 Leština u Světlé 64

33 Vysoké Studnice 571 Sázavka 60

33 Vysoké Studnice 572 Kunemil 56

33 Vysoké Studnice 573 Ovesná Lhota 59

33 Vysoké Studnice 574 Vlkanov 59

33 Vysoké Studnice 575 Prosíčka 66

33 Vysoké Studnice 576 Pavlov (HB) 60

33 Vysoké Studnice 577 Kynice 66

33 Vysoké Studnice 578 Číhošť 63

33 Vysoké Studnice 580 Světlá nad Sázavou 51

33 Vysoké Studnice 581 Druhanov 55

33 Vysoké Studnice 582 Příseka 49



33 Vysoké Studnice 583 Malčín 48

33 Vysoké Studnice 584 Pohleď 46

33 Vysoké Studnice 585 Lučice 44

33 Vysoké Studnice 586 Veselý Žďár 41

33 Vysoké Studnice 587 Okrouhlice 43

33 Vysoké Studnice 588 Nová Ves u Světlé 49

33 Vysoké Studnice 590 Dolní Krupá 44

33 Vysoké Studnice 591 Kojetín 42

33 Vysoké Studnice 592 Ždírec (HB) 41

33 Vysoké Studnice 593 Břevnice 40

33 Vysoké Studnice 594 Knyk 40

33 Vysoké Studnice 595 Horní Krupá 43

33 Vysoké Studnice 596 Radostín (HB) 44

33 Vysoké Studnice 597 Olešná (HB) 46

33 Vysoké Studnice 598 Skuhrov 48

33 Vysoké Studnice 600 Havlíčkův Brod 34

33 Vysoké Studnice 610 Štoky 25

33 Vysoké Studnice 611 Šlapanov 24

33 Vysoké Studnice 612 Vysoká 28

33 Vysoké Studnice 613 Věžnice (HB) 19

33 Vysoké Studnice 614 Okrouhlička 30

33 Vysoké Studnice 615 Lípa 35

33 Vysoké Studnice 616 Květinov 38

33 Vysoké Studnice 617 Michalovice 39

33 Vysoké Studnice 618 Hurtova Lhota 41

33 Vysoké Studnice 620 Dolní Město 54

33 Vysoké Studnice 621 Lipnice nad Sázavou 50

33 Vysoké Studnice 622 Krásná Hora 44

33 Vysoké Studnice 623 Horní Paseka 62

33 Vysoké Studnice 624 Kamenná Lhota 58

33 Vysoké Studnice 625 Kouty (HB) 61

33 Vysoké Studnice 626 Bojiště 61

33 Vysoké Studnice 627 Trpišovice 60

33 Vysoké Studnice 628 Kožlí 61

33 Vysoké Studnice 630 Ledeč nad Sázavou 65

33 Vysoké Studnice 631 Hradec 68

33 Vysoké Studnice 632 Ostrov 62

33 Vysoké Studnice 633 Vilémovice 60

33 Vysoké Studnice 634 Chřenovice 72

33 Vysoké Studnice 635 Hněvkovice 66

33 Vysoké Studnice 636 Jedlá 72

33 Vysoké Studnice 637 Kozlov (HB) 71

33 Vysoké Studnice 638 Bělá (HB) 74

33 Vysoké Studnice 640 Čejov 43

33 Vysoké Studnice 641 Kejžlice 46

33 Vysoké Studnice 642 Budíkov 46

33 Vysoké Studnice 643 Řečice (PE) 49

33 Vysoké Studnice 644 Proseč 49

33 Vysoké Studnice 645 Horní Rápotice 45

33 Vysoké Studnice 646 Kaliště (PE) 47

33 Vysoké Studnice 647 Koberovice 50

33 Vysoké Studnice 648 Vojslavice 53

33 Vysoké Studnice 650 Humpolec 40

33 Vysoké Studnice 651 Věž 41

33 Vysoké Studnice 652 Boňkov 35

33 Vysoké Studnice 653 Herálec (HB) 32

33 Vysoké Studnice 654 Humpolec - Krasoňov 33

33 Vysoké Studnice 655 Bystrá 42



33 Vysoké Studnice 656 Vystrkov 42

33 Vysoké Studnice 657 Humpolec - Kletečná 47

33 Vysoké Studnice 658 Jiřice 44

33 Vysoké Studnice 660 Kojčice 46

33 Vysoké Studnice 661 Dehtáře 44

33 Vysoké Studnice 662 Velký Rybník 41

33 Vysoké Studnice 663 Mladé Bříště 39

33 Vysoké Studnice 664 Mysletín 35

33 Vysoké Studnice 665 Zachotín 36

33 Vysoké Studnice 666 Svépravice 51

33 Vysoké Studnice 667 Krasíkovice 47

33 Vysoké Studnice 668 Sedlice 51

33 Vysoké Studnice 670 Košetice 60

33 Vysoké Studnice 671 Onšov 64

33 Vysoké Studnice 672 Křelovice 55

33 Vysoké Studnice 673 Želiv 51

33 Vysoké Studnice 674 Humpolec - Petrovice 47

33 Vysoké Studnice 675 Senožaty 54

33 Vysoké Studnice 676 Syrov 57

33 Vysoké Studnice 677 Hořice 59

33 Vysoké Studnice 678 Ježov 63

33 Vysoké Studnice 680 Lukavec 70

33 Vysoké Studnice 681 Čáslavsko 74

33 Vysoké Studnice 682 Vyklantice 66

33 Vysoké Studnice 683 Křešín 70

33 Vysoké Studnice 684 Chýstovice 67

33 Vysoké Studnice 685 Chyšná 64

33 Vysoké Studnice 686 Martinice u Onšova 62

33 Vysoké Studnice 687 Buřenice 64

33 Vysoké Studnice 688 Mezilesí 75

33 Vysoké Studnice 690 Velká Chyška 70

33 Vysoké Studnice 691 Útěchovice pod Stražištěm 68

33 Vysoké Studnice 692 Lesná (PE) 66

33 Vysoké Studnice 693 Samšín 65

33 Vysoké Studnice 694 Bratřice 72

33 Vysoké Studnice 695 Salačova Lhota 74

33 Vysoké Studnice 696 Pacov - Jetřichovec 68

33 Vysoké Studnice 698 Zhořec 68

33 Vysoké Studnice 700 Pacov 63

33 Vysoké Studnice 701 Pošná 59

33 Vysoké Studnice 702 Zlátenka 56

33 Vysoké Studnice 703 Eš 62

33 Vysoké Studnice 704 Kámen (PE) 60

33 Vysoké Studnice 705 Vysoká Lhota 58

33 Vysoké Studnice 706 Věžná (PE) 63

33 Vysoké Studnice 707 Obrataň 65

33 Vysoké Studnice 708 Cetoraz 67

33 Vysoké Studnice 710 Červená Řečice 53

33 Vysoké Studnice 711 Bácovice 50

33 Vysoké Studnice 712 Útěchovice 54

33 Vysoké Studnice 713 Rovná 62

33 Vysoké Studnice 714 Bořetice 58

33 Vysoké Studnice 715 Hořepník 60

33 Vysoké Studnice 716 Arneštovice 60

33 Vysoké Studnice 717 Útěchovičky 54

33 Vysoké Studnice 718 Litohošť 56

33 Vysoké Studnice 720 Černovice 67

33 Vysoké Studnice 721 Lidmaň 61



33 Vysoké Studnice 722 Moraveč 56

33 Vysoké Studnice 723 Černovice - Benešov 67

33 Vysoké Studnice 724 Mnich - Chválkov 67

33 Vysoké Studnice 725 Mnich 67

33 Vysoké Studnice 726 Bořetín 69

33 Vysoké Studnice 727 Hojovice 72

33 Vysoké Studnice 728 Křeč 71

33 Vysoké Studnice 730 Nová Cerekev 53

33 Vysoké Studnice 731 Čížkov 51

33 Vysoké Studnice 732 Ondřejov 48

33 Vysoké Studnice 733 Ústrašín 50

33 Vysoké Studnice 734 Libkova Voda 48

33 Vysoké Studnice 735 Božejov 53

33 Vysoké Studnice 736 Nová Cerekev - Markvarec 58

33 Vysoké Studnice 737 Střítež (PE) 55

33 Vysoké Studnice 738 Leskovice 54

33 Vysoké Studnice 740 Kamenice nad Lipou 58

33 Vysoké Studnice 741 Častrov 49

33 Vysoké Studnice 742 Veselá 46

33 Vysoké Studnice 743 Žirovnice 50

33 Vysoké Studnice 744 Lhota - Vlasenice 54

33 Vysoké Studnice 745 Rodinov 58

33 Vysoké Studnice 746 Včelnička 61

33 Vysoké Studnice 747 Bohdalín 63

33 Vysoké Studnice 748 Těmice 61

33 Vysoké Studnice 750 Počátky 46

33 Vysoké Studnice 751 Polesí 46

33 Vysoké Studnice 752 Bělá (PE) 43

33 Vysoké Studnice 753 Horní Cerekev 36

33 Vysoké Studnice 754 Nová Buková 40

33 Vysoké Studnice 755 Dobrá Voda (PE) 43

33 Vysoké Studnice 756 Pelhřimov - Janovice 49

33 Vysoké Studnice 757 Horní Ves 40

33 Vysoké Studnice 758 Stojčín 49

33 Vysoké Studnice 760 Nový Rychnov 33

33 Vysoké Studnice 761 Střítež pod Křemešníkem 33

33 Vysoké Studnice 762 Vyskytná 30

33 Vysoké Studnice 763 Pelhřimov - Radňov 38

33 Vysoké Studnice 764 Pavlov (PE) 42

33 Vysoké Studnice 765 Proseč pod Křemešníkem 36

33 Vysoké Studnice 766 Putimov 38

33 Vysoké Studnice 767 Olešná (PE) 39

33 Vysoké Studnice 768 Pelhřimov - Strměchy 35

33 Vysoké Studnice 770 Rynárec 47

33 Vysoké Studnice 771 Zajíčkov 45

33 Vysoké Studnice 772 Mezná 52

33 Vysoké Studnice 773 Čelistná 51

33 Vysoké Studnice 774 Vokov 46

33 Vysoké Studnice 800 Pelhřimov 42

33 Vysoké Studnice 900 Brno - Bus - JMK 79

33 Vysoké Studnice 914 Borovník - JMK 45

33 Vysoké Studnice 920 Tavíkovice - JMK 68

33 Vysoké Studnice 921 Rešice - JMK 64

34 Bítovčice 1 Jihlava 15

34 Bítovčice 10 Polná 18

34 Bítovčice 11 Brzkov 24

34 Bítovčice 12 Záborná 21

34 Bítovčice 13 Věžnička 22



34 Bítovčice 14 Ždírec (JI) 24

34 Bítovčice 15 Měšín 23

34 Bítovčice 16 Střítež (JI) 24

34 Bítovčice 17 Dobronín 24

34 Bítovčice 18 Kamenná (JI) 23

34 Bítovčice 20 Jamné 10

34 Bítovčice 21 Zhoř 14

34 Bítovčice 22 Rybné 12

34 Bítovčice 23 Nadějov 14

34 Bítovčice 24 Jersín 19

34 Bítovčice 25 Arnolec 20

34 Bítovčice 26 Stáj 17

34 Bítovčice 27 Dobroutov 15

34 Bítovčice 28 Věžnice (JI) 10

34 Bítovčice 30 Luka nad Jihlavou 3

34 Bítovčice 31 Velký Beranov 9

34 Bítovčice 32 Kozlov (JI) 6

34 Bítovčice 33 Vysoké Studnice 8

34 Bítovčice 34 Bítovčice 0

34 Bítovčice 35 Kamenice 5

34 Bítovčice 36 Puklice 8

34 Bítovčice 37 Brtnice 3

34 Bítovčice 38 Kněžice (JI) 8

34 Bítovčice 40 Stonařov 11

34 Bítovčice 41 Suchá 13

34 Bítovčice 42 Vílanec 17

34 Bítovčice 43 Rančířov 20

34 Bítovčice 44 Cerekvička - Rosice 22

34 Bítovčice 45 Otín (JI) 13

34 Bítovčice 46 Pavlov (JI) 17

34 Bítovčice 47 Dlouhá Brtnice 16

34 Bítovčice 48 Hladov 18

34 Bítovčice 50 Třešť 19

34 Bítovčice 51 Hubenov 25

34 Bítovčice 52 Dvorce 22

34 Bítovčice 53 Cejle 24

34 Bítovčice 54 Kostelec 24

34 Bítovčice 55 Jezdovice 23

34 Bítovčice 56 Růžená 25

34 Bítovčice 57 Hodice 22

34 Bítovčice 58 Panenská Rozsíčka 23

34 Bítovčice 60 Batelov 26

34 Bítovčice 61 Rohozná 33

34 Bítovčice 62 Dolní Cerekev 28

34 Bítovčice 63 Švábov 29

34 Bítovčice 64 Jihlávka 37

34 Bítovčice 65 Horní Dubenky 35

34 Bítovčice 66 Kaliště (JI) 37

34 Bítovčice 67 Klatovec 39

34 Bítovčice 68 Panské Dubenky 41

34 Bítovčice 70 Vyskytná nad Jihlavou 21

34 Bítovčice 71 Ježená 25

34 Bítovčice 72 Dušejov 28

34 Bítovčice 73 Hojkov 31

34 Bítovčice 74 Milíčov 33

34 Bítovčice 75 Jankov 37

34 Bítovčice 76 Opatov (JI) 32

34 Bítovčice 77 Dudín 35



34 Bítovčice 78 Šimanov 29

34 Bítovčice 80 Větrný Jeníkov 28

34 Bítovčice 81 Smrčná 27

34 Bítovčice 82 Hybrálec 19

34 Bítovčice 83 Bílý Kámen 22

34 Bítovčice 84 Kalhov 31

34 Bítovčice 85 Ústí 34

34 Bítovčice 86 Skorkov 33

34 Bítovčice 87 Úsobí 33

34 Bítovčice 88 Úhořilka 38

34 Bítovčice 90 Mrákotín 35

34 Bítovčice 91 Řásná 33

34 Bítovčice 92 Řídelov 31

34 Bítovčice 93 Doupě 28

34 Bítovčice 94 Olší 39

34 Bítovčice 95 Borovná 37

34 Bítovčice 96 Horní Myslová 34

34 Bítovčice 97 Kostelní Myslová 36

34 Bítovčice 98 Mysletice 38

34 Bítovčice 100 Telč 28

34 Bítovčice 101 Krahulčí 32

34 Bítovčice 102 Hostětice 32

34 Bítovčice 103 Vanov 33

34 Bítovčice 104 Volevčice 30

34 Bítovčice 105 Mysliboř 31

34 Bítovčice 106 Sedlejov 28

34 Bítovčice 107 Třeštice 26

34 Bítovčice 108 Nevcehle 21

34 Bítovčice 110 Stará Říše 23

34 Bítovčice 111 Markvartice (JI) 22

34 Bítovčice 112 Svojkovice 25

34 Bítovčice 113 Rozseč (JI) 27

34 Bítovčice 114 Olšany 25

34 Bítovčice 115 Ořechov (JI) 25

34 Bítovčice 116 Žatec 24

34 Bítovčice 117 Zvolenovice 32

34 Bítovčice 118 Bohuslavice 27

34 Bítovčice 120 Nová Říše 29

34 Bítovčice 121 Zdeňkov 27

34 Bítovčice 122 Krasonice 31

34 Bítovčice 123 Knínice 34

34 Bítovčice 124 Radkov (JI) 33

34 Bítovčice 125 Strachoňovice 35

34 Bítovčice 126 Černíč 35

34 Bítovčice 127 Dolní Vilímeč 34

34 Bítovčice 128 Vystrčenovice 32

34 Bítovčice 130 Želetava 23

34 Bítovčice 131 Lesná (TR) 20

34 Bítovčice 132 Babice 33

34 Bítovčice 133 Cidlina 28

34 Bítovčice 134 Lesonice 31

34 Bítovčice 135 Jakubov u Moravských Budějovic 33

34 Bítovčice 136 Litohoř 35

34 Bítovčice 137 Komárovice 34

34 Bítovčice 138 Martínkov 30

34 Bítovčice 140 Budkov 38

34 Bítovčice 141 Meziříčko (TR) 28

34 Bítovčice 142 Radkovice u Budče 36



34 Bítovčice 143 Štěpkov 36

34 Bítovčice 144 Domamil 32

34 Bítovčice 145 Chotěbudice 46

34 Bítovčice 146 Lomy 43

34 Bítovčice 147 Oponešice 40

34 Bítovčice 148 Třebelovice 42

34 Bítovčice 150 Jemnice 50

34 Bítovčice 151 Jiratice 53

34 Bítovčice 152 Police 51

34 Bítovčice 153 Radotice 55

34 Bítovčice 154 Menhartice 54

34 Bítovčice 155 Pálovice 54

34 Bítovčice 156 Lhotice 47

34 Bítovčice 157 Slavíkovice 48

34 Bítovčice 158 Mladoňovice 45

34 Bítovčice 160 Nové Syrovice 45

34 Bítovčice 161 Láz 47

34 Bítovčice 162 Dešov 51

34 Bítovčice 163 Kostníky 49

34 Bítovčice 164 Kdousov 47

34 Bítovčice 165 Hornice 49

34 Bítovčice 166 Kojatice 51

34 Bítovčice 167 Dědice 44

34 Bítovčice 168 Rácovice 44

34 Bítovčice 170 Moravské Budějovice 39

34 Bítovčice 171 Lukov 41

34 Bítovčice 172 Vícenice 39

34 Bítovčice 173 Dolní Lažany 37

34 Bítovčice 174 Šebkovice 34

34 Bítovčice 175 Bohušice 42

34 Bítovčice 176 Blatnice 42

34 Bítovčice 177 Zvěrkovice 48

34 Bítovčice 180 Čáslavice 30

34 Bítovčice 181 Římov 27

34 Bítovčice 182 Štěměchy 20

34 Bítovčice 183 Předín 17

34 Bítovčice 184 Opatov (TR) 14

34 Bítovčice 185 Kojetice 30

34 Bítovčice 186 Mikulovice 32

34 Bítovčice 187 Horní Újezd 33

34 Bítovčice 188 Loukovice 33

34 Bítovčice 190 Stařeč 23

34 Bítovčice 191 Mastník 25

34 Bítovčice 192 Rokytnice nad Rokytnou 25

34 Bítovčice 193 Chlístov 23

34 Bítovčice 194 Markvartice (TR) 23

34 Bítovčice 195 Čechočovice 25

34 Bítovčice 196 Krahulov 19

34 Bítovčice 197 Hvězdoňovice 19

34 Bítovčice 198 Pokojovice 17

34 Bítovčice 200 Třebíč 24

34 Bítovčice 210 Okříšky 14

34 Bítovčice 211 Přibyslavice 17

34 Bítovčice 212 Petrovice 16

34 Bítovčice 213 Heraltice 15

34 Bítovčice 214 Zašovice 10

34 Bítovčice 215 Nová Ves (TR) 17

34 Bítovčice 216 Radonín 15



34 Bítovčice 217 Číchov 11

34 Bítovčice 218 Bransouze 8

34 Bítovčice 220 Čechtín 17

34 Bítovčice 221 Benetice 25

34 Bítovčice 222 Okřešice 31

34 Bítovčice 223 Číhalín 21

34 Bítovčice 224 Červená Lhota 19

34 Bítovčice 225 Kouty (TR) 13

34 Bítovčice 226 Chlum 11

34 Bítovčice 227 Horní Smrčné 13

34 Bítovčice 228 Radošov 10

34 Bítovčice 230 Rudíkov 25

34 Bítovčice 231 Přeckov 28

34 Bítovčice 232 Hroznatín 28

34 Bítovčice 233 Bochovice 18

34 Bítovčice 234 Svatoslav 22

34 Bítovčice 235 Horní Heřmanice 20

34 Bítovčice 236 Nový Telečkov 23

34 Bítovčice 237 Vlčatín 23

34 Bítovčice 238 Hodov 32

34 Bítovčice 240 Budišov 31

34 Bítovčice 241 Nárameč 28

34 Bítovčice 242 Trnava 31

34 Bítovčice 243 Studnice 32

34 Bítovčice 244 Rohy 29

34 Bítovčice 245 Kamenná (TR) 35

34 Bítovčice 246 Pyšel 36

34 Bítovčice 247 Pozďatín 36

34 Bítovčice 248 Kojatín 35

34 Bítovčice 250 Vladislav 31

34 Bítovčice 251 Valdíkov 31

34 Bítovčice 252 Smrk 33

34 Bítovčice 254 Slavičky 34

34 Bítovčice 255 Dolní Vilémovice 37

34 Bítovčice 256 Klučov 33

34 Bítovčice 257 Střítež (TR) 29

34 Bítovčice 258 Kožichovice 29

34 Bítovčice 260 Jaroměřice nad Rokytnou 39

34 Bítovčice 261 Lesůňky 37

34 Bítovčice 262 Výčapy 36

34 Bítovčice 263 Třebíč - Slavice 32

34 Bítovčice 264 Petrůvky 32

34 Bítovčice 265 Lipník 36

34 Bítovčice 266 Myslibořice 44

34 Bítovčice 267 Zárubice 40

34 Bítovčice 268 Odunec 43

34 Bítovčice 270 Hrotovice 48

34 Bítovčice 271 Valeč 41

34 Bítovčice 272 Dalešice 46

34 Bítovčice 273 Stropešín 43

34 Bítovčice 274 Třebenice 38

34 Bítovčice 275 Račice (TR) 45

34 Bítovčice 276 Bačice 47

34 Bítovčice 277 Příštpo 44

34 Bítovčice 278 Radkovice u Hrotovic 50

34 Bítovčice 280 Rouchovany 54

34 Bítovčice 281 Slavětice 50

34 Bítovčice 282 Kramolín 47



34 Bítovčice 283 Kladeruby nad Oslavou 47

34 Bítovčice 284 Mohelno 49

34 Bítovčice 285 Lhánice 52

34 Bítovčice 286 Dukovany 54

34 Bítovčice 287 Litovany 53

34 Bítovčice 288 Biskupice - Pulkov 54

34 Bítovčice 290 Hartvíkovice 40

34 Bítovčice 291 Kozlany 39

34 Bítovčice 292 Koněšín 37

34 Bítovčice 293 Studenec 37

34 Bítovčice 294 Vícenice u Náměště n. O. 41

34 Bítovčice 295 Březník 53

34 Bítovčice 296 Kuroslepy 50

34 Bítovčice 297 Sedlec 45

34 Bítovčice 298 Popůvky 44

34 Bítovčice 300 Náměšť nad Oslavou 44

34 Bítovčice 301 Jinošov 50

34 Bítovčice 302 Hluboké 53

34 Bítovčice 303 Kralice nad Oslavou 50

34 Bítovčice 304 Sudice 55

34 Bítovčice 305 Rapotice 55

34 Bítovčice 306 Ocmanice 41

34 Bítovčice 307 Zahrádka 38

34 Bítovčice 308 Čikov 44

34 Bítovčice 310 Velká Bíteš 47

34 Bítovčice 311 Křoví 49

34 Bítovčice 312 Krokočín 53

34 Bítovčice 313 Jasenice 46

34 Bítovčice 314 Nové Sady 45

34 Bítovčice 315 Velká Bíteš - Březka 42

34 Bítovčice 316 Tasov 39

34 Bítovčice 317 Oslava 36

34 Bítovčice 318 Dolní Heřmanice 34

34 Bítovčice 320 Osová Bítýška 40

34 Bítovčice 321 Skřinářov 43

34 Bítovčice 322 Březí 45

34 Bítovčice 323 Rozseč (ZD) 47

34 Bítovčice 324 Březské 45

34 Bítovčice 325 Vlkov 42

34 Bítovčice 326 Záblatí 41

34 Bítovčice 327 Ruda 35

34 Bítovčice 328 Jabloňov 33

34 Bítovčice 330 Velké Meziříčí 26

34 Bítovčice 331 Lavičky 21

34 Bítovčice 332 Velké Meziříčí - Olší 25

34 Bítovčice 333 Netín 21

34 Bítovčice 334 Zadní Zhořec 24

34 Bítovčice 335 Bory 34

34 Bítovčice 336 Vídeň 29

34 Bítovčice 337 Martinice 30

34 Bítovčice 338 Březejc 33

34 Bítovčice 340 Křižanov 36

34 Bítovčice 341 Kadolec 39

34 Bítovčice 342 Heřmanov 42

34 Bítovčice 343 Nová Ves (ZD) 44

34 Bítovčice 344 Vidonín 46

34 Bítovčice 345 Ořechov (ZD) 37

34 Bítovčice 346 Sviny 36



34 Bítovčice 347 Kozlov (ZD) 34

34 Bítovčice 348 Dobrá Voda (ZD) 32

34 Bítovčice 350 Oslavice 29

34 Bítovčice 351 Osové 32

34 Bítovčice 352 Petráveč 30

34 Bítovčice 353 Oslavička 25

34 Bítovčice 354 Baliny 28

34 Bítovčice 355 Uhřínov 20

34 Bítovčice 356 Horní Radslavice 15

34 Bítovčice 357 Pavlínov 13

34 Bítovčice 358 Otín (ZD) 16

34 Bítovčice 360 Měřín 15

34 Bítovčice 361 Černá 19

34 Bítovčice 362 Blízkov 17

34 Bítovčice 363 Kyjov 22

34 Bítovčice 364 Pavlov (ZD) 25

34 Bítovčice 365 Znětínek 28

34 Bítovčice 366 Stránecká Zhoř 18

34 Bítovčice 367 Chlumek 11

34 Bítovčice 368 Meziříčko (ZD) 16

34 Bítovčice 370 Ostrov nad Oslavou 35

34 Bítovčice 371 Obyčtov 37

34 Bítovčice 372 Hodíškov 40

34 Bítovčice 373 Bohdalec 41

34 Bítovčice 374 Rousměrov 38

34 Bítovčice 375 Krásněves 34

34 Bítovčice 376 Radostín nad Oslavou 31

34 Bítovčice 377 Sazomín 37

34 Bítovčice 378 Vatín 39

34 Bítovčice 380 Moravec 44

34 Bítovčice 381 Radkov (ZD) 47

34 Bítovčice 382 Dolní Libochová 44

34 Bítovčice 383 Horní Libochová 41

34 Bítovčice 384 Kundratice 39

34 Bítovčice 385 Jívoví 39

34 Bítovčice 386 Pikárec 42

34 Bítovčice 387 Radenice 35

34 Bítovčice 388 Sklené nad Oslavou 38

34 Bítovčice 390 Bobrová 46

34 Bítovčice 391 Radešínská Svratka 48

34 Bítovčice 392 Dlouhé 50

34 Bítovčice 393 Mirošov (ZD) 47

34 Bítovčice 394 Bobrůvka 45

34 Bítovčice 395 Radešín 44

34 Bítovčice 396 Podolí 46

34 Bítovčice 397 Řečice (ZD) 46

34 Bítovčice 398 Jámy 44

34 Bítovčice 400 Žďár nad Sázavou 36

34 Bítovčice 410 Nové Město na Moravě 50

34 Bítovčice 411 Kuklík 60

34 Bítovčice 412 Věcov 60

34 Bítovčice 413 Zubří 53

34 Bítovčice 414 Rovné 58

34 Bítovčice 415 Křídla 53

34 Bítovčice 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 52

34 Bítovčice 417 Radňovice 46

34 Bítovčice 418 Vlachovice 51

34 Bítovčice 420 Bystřice nad Perštejnem 60



34 Bítovčice 421 Ždánice 63

34 Bítovčice 422 Písečné 66

34 Bítovčice 423 Věchnov 63

34 Bítovčice 424 Rodkov 55

34 Bítovčice 425 Rozsochy 59

34 Bítovčice 426 Bohuňov 66

34 Bítovčice 427 Lísek 65

34 Bítovčice 428 Velké Janovice 68

34 Bítovčice 430 Strážek 47

34 Bítovčice 431 Blažkov 50

34 Bítovčice 432 Zvole 51

34 Bítovčice 433 Dolní Rožínka 52

34 Bítovčice 434 Rožná 56

34 Bítovčice 435 Bukov 55

34 Bítovčice 436 Střítež (ZD) 59

34 Bítovčice 437 Sejřek 64

34 Bítovčice 438 Moravecké Pavlovice 61

34 Bítovčice 440 Štěpánov nad Svratkou 67

34 Bítovčice 441 Koroužné 70

34 Bítovčice 442 Vír 68

34 Bítovčice 443 Věstín 71

34 Bítovčice 444 Prosetín 76

34 Bítovčice 445 Skorotice 75

34 Bítovčice 446 Ujčov 70

34 Bítovčice 447 Býšovec 66

34 Bítovčice 448 Věžná (ZD) 59

34 Bítovčice 450 Rovečné 73

34 Bítovčice 451 Nyklovice 77

34 Bítovčice 452 Velké Tresné 77

34 Bítovčice 453 Chlum - Korouhvice 72

34 Bítovčice 454 Dalečín 70

34 Bítovčice 455 Strachujov 68

34 Bítovčice 456 Unčín 70

34 Bítovčice 457 Ubušínek 72

34 Bítovčice 458 Sulkovec 75

34 Bítovčice 460 Sněžné 58

34 Bítovčice 461 Křižánky 64

34 Bítovčice 462 Krásné 65

34 Bítovčice 463 Daňkovice 61

34 Bítovčice 464 Borovnice 70

34 Bítovčice 465 Jimramov 65

34 Bítovčice 466 Nový Jimramov 66

34 Bítovčice 467 Líšná 62

34 Bítovčice 468 Kadov 54

34 Bítovčice 470 Svratka 59

34 Bítovčice 471 Chlumětín 63

34 Bítovčice 472 Herálec (ZD) 54

34 Bítovčice 473 Cikháj 48

34 Bítovčice 474 Fryšava pod Žákovou horou 51

34 Bítovčice 475 Tři Studně 49

34 Bítovčice 476 Sklené 46

34 Bítovčice 477 Počítky 42

34 Bítovčice 478 Lhotka 46

34 Bítovčice 480 Nové Veselí 30

34 Bítovčice 481 Budeč (ZD) 32

34 Bítovčice 482 Březí nad Oslavou 32

34 Bítovčice 483 Kotlasy 34

34 Bítovčice 484 Pokojov 28



34 Bítovčice 485 Bohdalov 25

34 Bítovčice 486 Rudolec 21

34 Bítovčice 487 Újezd 31

34 Bítovčice 488 Matějov 34

34 Bítovčice 490 Vojnův Městec 53

34 Bítovčice 491 Karlov 49

34 Bítovčice 492 Škrdlovice 47

34 Bítovčice 493 Světnov 45

34 Bítovčice 494 Polnička 44

34 Bítovčice 495 Račín 45

34 Bítovčice 496 Vepřová 42

34 Bítovčice 497 Radostín (ZD) 57

34 Bítovčice 498 Krucemburk 52

34 Bítovčice 500 Chotěboř 52

34 Bítovčice 501 Slavětín 44

34 Bítovčice 502 Oudoleň 43

34 Bítovčice 503 Jitkov 46

34 Bítovčice 504 Česká Bělá 43

34 Bítovčice 505 Rozsochatec 49

34 Bítovčice 506 Čachotín 52

34 Bítovčice 507 Jilem 57

34 Bítovčice 508 Sedletín 58

34 Bítovčice 510 Přibyslav 32

34 Bítovčice 511 Žižkovo Pole 37

34 Bítovčice 512 Modlíkov 37

34 Bítovčice 513 Havlíčkova Borová 40

34 Bítovčice 514 Dlouhá Ves 38

34 Bítovčice 515 Bartoušov 41

34 Bítovčice 516 Pohled 42

34 Bítovčice 517 Stříbrné Hory 38

34 Bítovčice 518 Krátká Ves 45

34 Bítovčice 520 Velká Losenice 37

34 Bítovčice 521 Sázava 34

34 Bítovčice 522 Hamry nad Sázavou 38

34 Bítovčice 523 Sirákov 27

34 Bítovčice 524 Poděšín 25

34 Bítovčice 525 Nížkov 28

34 Bítovčice 526 Olešenka 32

34 Bítovčice 527 Nové Dvory 38

34 Bítovčice 528 Malá Losenice 38

34 Bítovčice 530 Ždírec nad Doubravou 49

34 Bítovčice 531 Údavy 54

34 Bítovčice 532 Sobíňov 52

34 Bítovčice 533 Podmoklany 54

34 Bítovčice 534 Bezděkov 59

34 Bítovčice 535 Sloupno 57

34 Bítovčice 536 Slavíkov 56

34 Bítovčice 537 Libice nad Doubravou 57

34 Bítovčice 538 Libice n. D. - Barovice 61

34 Bítovčice 540 Maleč 60

34 Bítovčice 541 Rušinov 64

34 Bítovčice 542 Klokočov 66

34 Bítovčice 543 Lány 59

34 Bítovčice 544 Nová Ves u Chotěboře 57

34 Bítovčice 545 Víska 59

34 Bítovčice 546 Čečkovice 62

34 Bítovčice 547 Jeřišno 64

34 Bítovčice 548 Borek 63



34 Bítovčice 550 Golčův Jeníkov 68

34 Bítovčice 551 Skryje 72

34 Bítovčice 552 Zvěstovice 74

34 Bítovčice 553 Vilémov 68

34 Bítovčice 554 Kraborovice 65

34 Bítovčice 555 Uhelná Příbram 60

34 Bítovčice 556 Nejepín 59

34 Bítovčice 557 Nová Ves u Leštiny 71

34 Bítovčice 558 Podmoky 73

34 Bítovčice 560 Habry 61

34 Bítovčice 561 Rybníček 64

34 Bítovčice 562 Leškovice 66

34 Bítovčice 563 Vepříkov 61

34 Bítovčice 564 Kámen (HB) 55

34 Bítovčice 565 Tis 56

34 Bítovčice 566 Habry - Zboží 60

34 Bítovčice 567 Bačkov 62

34 Bítovčice 568 Chrtníč 66

34 Bítovčice 570 Leština u Světlé 68

34 Bítovčice 571 Sázavka 64

34 Bítovčice 572 Kunemil 60

34 Bítovčice 573 Ovesná Lhota 63

34 Bítovčice 574 Vlkanov 63

34 Bítovčice 575 Prosíčka 70

34 Bítovčice 576 Pavlov (HB) 64

34 Bítovčice 577 Kynice 70

34 Bítovčice 578 Číhošť 67

34 Bítovčice 580 Světlá nad Sázavou 55

34 Bítovčice 581 Druhanov 59

34 Bítovčice 582 Příseka 53

34 Bítovčice 583 Malčín 52

34 Bítovčice 584 Pohleď 50

34 Bítovčice 585 Lučice 48

34 Bítovčice 586 Veselý Žďár 45

34 Bítovčice 587 Okrouhlice 47

34 Bítovčice 588 Nová Ves u Světlé 53

34 Bítovčice 590 Dolní Krupá 48

34 Bítovčice 591 Kojetín 46

34 Bítovčice 592 Ždírec (HB) 45

34 Bítovčice 593 Břevnice 44

34 Bítovčice 594 Knyk 44

34 Bítovčice 595 Horní Krupá 47

34 Bítovčice 596 Radostín (HB) 48

34 Bítovčice 597 Olešná (HB) 50

34 Bítovčice 598 Skuhrov 52

34 Bítovčice 600 Havlíčkův Brod 38

34 Bítovčice 610 Štoky 29

34 Bítovčice 611 Šlapanov 28

34 Bítovčice 612 Vysoká 32

34 Bítovčice 613 Věžnice (HB) 23

34 Bítovčice 614 Okrouhlička 34

34 Bítovčice 615 Lípa 39

34 Bítovčice 616 Květinov 42

34 Bítovčice 617 Michalovice 43

34 Bítovčice 618 Hurtova Lhota 45

34 Bítovčice 620 Dolní Město 58

34 Bítovčice 621 Lipnice nad Sázavou 54

34 Bítovčice 622 Krásná Hora 48



34 Bítovčice 623 Horní Paseka 66

34 Bítovčice 624 Kamenná Lhota 62

34 Bítovčice 625 Kouty (HB) 65

34 Bítovčice 626 Bojiště 65

34 Bítovčice 627 Trpišovice 64

34 Bítovčice 628 Kožlí 65

34 Bítovčice 630 Ledeč nad Sázavou 69

34 Bítovčice 631 Hradec 72

34 Bítovčice 632 Ostrov 66

34 Bítovčice 633 Vilémovice 64

34 Bítovčice 634 Chřenovice 76

34 Bítovčice 635 Hněvkovice 70

34 Bítovčice 636 Jedlá 76

34 Bítovčice 637 Kozlov (HB) 75

34 Bítovčice 638 Bělá (HB) 78

34 Bítovčice 640 Čejov 47

34 Bítovčice 641 Kejžlice 50

34 Bítovčice 642 Budíkov 50

34 Bítovčice 643 Řečice (PE) 53

34 Bítovčice 644 Proseč 53

34 Bítovčice 645 Horní Rápotice 49

34 Bítovčice 646 Kaliště (PE) 51

34 Bítovčice 647 Koberovice 54

34 Bítovčice 648 Vojslavice 57

34 Bítovčice 650 Humpolec 44

34 Bítovčice 651 Věž 45

34 Bítovčice 652 Boňkov 39

34 Bítovčice 653 Herálec (HB) 36

34 Bítovčice 654 Humpolec - Krasoňov 37

34 Bítovčice 655 Bystrá 46

34 Bítovčice 656 Vystrkov 46

34 Bítovčice 657 Humpolec - Kletečná 51

34 Bítovčice 658 Jiřice 48

34 Bítovčice 660 Kojčice 50

34 Bítovčice 661 Dehtáře 48

34 Bítovčice 662 Velký Rybník 45

34 Bítovčice 663 Mladé Bříště 43

34 Bítovčice 664 Mysletín 39

34 Bítovčice 665 Zachotín 40

34 Bítovčice 666 Svépravice 55

34 Bítovčice 667 Krasíkovice 51

34 Bítovčice 668 Sedlice 55

34 Bítovčice 670 Košetice 64

34 Bítovčice 671 Onšov 68

34 Bítovčice 672 Křelovice 59

34 Bítovčice 673 Želiv 55

34 Bítovčice 674 Humpolec - Petrovice 51

34 Bítovčice 675 Senožaty 58

34 Bítovčice 676 Syrov 61

34 Bítovčice 677 Hořice 63

34 Bítovčice 678 Ježov 67

34 Bítovčice 680 Lukavec 74

34 Bítovčice 681 Čáslavsko 78

34 Bítovčice 682 Vyklantice 70

34 Bítovčice 683 Křešín 74

34 Bítovčice 684 Chýstovice 71

34 Bítovčice 685 Chyšná 68

34 Bítovčice 686 Martinice u Onšova 66



34 Bítovčice 687 Buřenice 68

34 Bítovčice 688 Mezilesí 79

34 Bítovčice 690 Velká Chyška 74

34 Bítovčice 691 Útěchovice pod Stražištěm 72

34 Bítovčice 692 Lesná (PE) 70

34 Bítovčice 693 Samšín 69

34 Bítovčice 694 Bratřice 76

34 Bítovčice 695 Salačova Lhota 78

34 Bítovčice 696 Pacov - Jetřichovec 72

34 Bítovčice 698 Zhořec 72

34 Bítovčice 700 Pacov 67

34 Bítovčice 701 Pošná 63

34 Bítovčice 702 Zlátenka 60

34 Bítovčice 703 Eš 66

34 Bítovčice 704 Kámen (PE) 64

34 Bítovčice 705 Vysoká Lhota 62

34 Bítovčice 706 Věžná (PE) 67

34 Bítovčice 707 Obrataň 69

34 Bítovčice 708 Cetoraz 71

34 Bítovčice 710 Červená Řečice 57

34 Bítovčice 711 Bácovice 54

34 Bítovčice 712 Útěchovice 58

34 Bítovčice 713 Rovná 66

34 Bítovčice 714 Bořetice 62

34 Bítovčice 715 Hořepník 64

34 Bítovčice 716 Arneštovice 64

34 Bítovčice 717 Útěchovičky 58

34 Bítovčice 718 Litohošť 60

34 Bítovčice 720 Černovice 68

34 Bítovčice 721 Lidmaň 64

34 Bítovčice 722 Moraveč 60

34 Bítovčice 723 Černovice - Benešov 63

34 Bítovčice 724 Mnich - Chválkov 63

34 Bítovčice 725 Mnich 63

34 Bítovčice 726 Bořetín 65

34 Bítovčice 727 Hojovice 68

34 Bítovčice 728 Křeč 72

34 Bítovčice 730 Nová Cerekev 57

34 Bítovčice 731 Čížkov 55

34 Bítovčice 732 Ondřejov 52

34 Bítovčice 733 Ústrašín 51

34 Bítovčice 734 Libkova Voda 49

34 Bítovčice 735 Božejov 54

34 Bítovčice 736 Nová Cerekev - Markvarec 61

34 Bítovčice 737 Střítež (PE) 56

34 Bítovčice 738 Leskovice 58

34 Bítovčice 740 Kamenice nad Lipou 54

34 Bítovčice 741 Častrov 45

34 Bítovčice 742 Veselá 42

34 Bítovčice 743 Žirovnice 46

34 Bítovčice 744 Lhota - Vlasenice 50

34 Bítovčice 745 Rodinov 54

34 Bítovčice 746 Včelnička 57

34 Bítovčice 747 Bohdalín 59

34 Bítovčice 748 Těmice 60

34 Bítovčice 750 Počátky 42

34 Bítovčice 751 Polesí 42

34 Bítovčice 752 Bělá (PE) 39



34 Bítovčice 753 Horní Cerekev 32

34 Bítovčice 754 Nová Buková 36

34 Bítovčice 755 Dobrá Voda (PE) 39

34 Bítovčice 756 Pelhřimov - Janovice 45

34 Bítovčice 757 Horní Ves 36

34 Bítovčice 758 Stojčín 45

34 Bítovčice 760 Nový Rychnov 37

34 Bítovčice 761 Střítež pod Křemešníkem 37

34 Bítovčice 762 Vyskytná 34

34 Bítovčice 763 Pelhřimov - Radňov 42

34 Bítovčice 764 Pavlov (PE) 46

34 Bítovčice 765 Proseč pod Křemešníkem 40

34 Bítovčice 766 Putimov 42

34 Bítovčice 767 Olešná (PE) 43

34 Bítovčice 768 Pelhřimov - Strměchy 39

34 Bítovčice 770 Rynárec 44

34 Bítovčice 771 Zajíčkov 41

34 Bítovčice 772 Mezná 49

34 Bítovčice 773 Čelistná 48

34 Bítovčice 774 Vokov 45

34 Bítovčice 800 Pelhřimov 46

34 Bítovčice 900 Brno - Bus - JMK 82

34 Bítovčice 914 Borovník - JMK 48

34 Bítovčice 920 Tavíkovice - JMK 60

34 Bítovčice 921 Rešice - JMK 59

35 Kamenice 1 Jihlava 19

35 Kamenice 10 Polná 17

35 Kamenice 11 Brzkov 23

35 Kamenice 12 Záborná 19

35 Kamenice 13 Věžnička 21

35 Kamenice 14 Ždírec (JI) 23

35 Kamenice 15 Měšín 25

35 Kamenice 16 Střítež (JI) 26

35 Kamenice 17 Dobronín 23

35 Kamenice 18 Kamenná (JI) 22

35 Kamenice 20 Jamné 9

35 Kamenice 21 Zhoř 11

35 Kamenice 22 Rybné 7

35 Kamenice 23 Nadějov 9

35 Kamenice 24 Jersín 14

35 Kamenice 25 Arnolec 16

35 Kamenice 26 Stáj 14

35 Kamenice 27 Dobroutov 14

35 Kamenice 28 Věžnice (JI) 5

35 Kamenice 30 Luka nad Jihlavou 8

35 Kamenice 31 Velký Beranov 13

35 Kamenice 32 Kozlov (JI) 10

35 Kamenice 33 Vysoké Studnice 8

35 Kamenice 34 Bítovčice 5

35 Kamenice 35 Kamenice 0

35 Kamenice 36 Puklice 13

35 Kamenice 37 Brtnice 8

35 Kamenice 38 Kněžice (JI) 13

35 Kamenice 40 Stonařov 16

35 Kamenice 41 Suchá 18

35 Kamenice 42 Vílanec 22

35 Kamenice 43 Rančířov 24

35 Kamenice 44 Cerekvička - Rosice 27



35 Kamenice 45 Otín (JI) 18

35 Kamenice 46 Pavlov (JI) 22

35 Kamenice 47 Dlouhá Brtnice 21

35 Kamenice 48 Hladov 23

35 Kamenice 50 Třešť 24

35 Kamenice 51 Hubenov 29

35 Kamenice 52 Dvorce 26

35 Kamenice 53 Cejle 28

35 Kamenice 54 Kostelec 28

35 Kamenice 55 Jezdovice 28

35 Kamenice 56 Růžená 30

35 Kamenice 57 Hodice 27

35 Kamenice 58 Panenská Rozsíčka 28

35 Kamenice 60 Batelov 31

35 Kamenice 61 Rohozná 38

35 Kamenice 62 Dolní Cerekev 32

35 Kamenice 63 Švábov 34

35 Kamenice 64 Jihlávka 42

35 Kamenice 65 Horní Dubenky 40

35 Kamenice 66 Kaliště (JI) 42

35 Kamenice 67 Klatovec 44

35 Kamenice 68 Panské Dubenky 46

35 Kamenice 70 Vyskytná nad Jihlavou 25

35 Kamenice 71 Ježená 29

35 Kamenice 72 Dušejov 32

35 Kamenice 73 Hojkov 35

35 Kamenice 74 Milíčov 37

35 Kamenice 75 Jankov 41

35 Kamenice 76 Opatov (JI) 36

35 Kamenice 77 Dudín 39

35 Kamenice 78 Šimanov 33

35 Kamenice 80 Větrný Jeníkov 32

35 Kamenice 81 Smrčná 31

35 Kamenice 82 Hybrálec 23

35 Kamenice 83 Bílý Kámen 26

35 Kamenice 84 Kalhov 35

35 Kamenice 85 Ústí 38

35 Kamenice 86 Skorkov 37

35 Kamenice 87 Úsobí 37

35 Kamenice 88 Úhořilka 42

35 Kamenice 90 Mrákotín 40

35 Kamenice 91 Řásná 38

35 Kamenice 92 Řídelov 36

35 Kamenice 93 Doupě 33

35 Kamenice 94 Olší 44

35 Kamenice 95 Borovná 42

35 Kamenice 96 Horní Myslová 39

35 Kamenice 97 Kostelní Myslová 41

35 Kamenice 98 Mysletice 43

35 Kamenice 100 Telč 33

35 Kamenice 101 Krahulčí 37

35 Kamenice 102 Hostětice 37

35 Kamenice 103 Vanov 38

35 Kamenice 104 Volevčice 35

35 Kamenice 105 Mysliboř 36

35 Kamenice 106 Sedlejov 33

35 Kamenice 107 Třeštice 31

35 Kamenice 108 Nevcehle 26



35 Kamenice 110 Stará Říše 28

35 Kamenice 111 Markvartice (JI) 27

35 Kamenice 112 Svojkovice 30

35 Kamenice 113 Rozseč (JI) 32

35 Kamenice 114 Olšany 30

35 Kamenice 115 Ořechov (JI) 30

35 Kamenice 116 Žatec 29

35 Kamenice 117 Zvolenovice 37

35 Kamenice 118 Bohuslavice 32

35 Kamenice 120 Nová Říše 34

35 Kamenice 121 Zdeňkov 32

35 Kamenice 122 Krasonice 36

35 Kamenice 123 Knínice 39

35 Kamenice 124 Radkov (JI) 38

35 Kamenice 125 Strachoňovice 40

35 Kamenice 126 Černíč 40

35 Kamenice 127 Dolní Vilímeč 39

35 Kamenice 128 Vystrčenovice 37

35 Kamenice 130 Želetava 28

35 Kamenice 131 Lesná (TR) 25

35 Kamenice 132 Babice 38

35 Kamenice 133 Cidlina 33

35 Kamenice 134 Lesonice 36

35 Kamenice 135 Jakubov u Moravských Budějovic 38

35 Kamenice 136 Litohoř 40

35 Kamenice 137 Komárovice 39

35 Kamenice 138 Martínkov 35

35 Kamenice 140 Budkov 43

35 Kamenice 141 Meziříčko (TR) 33

35 Kamenice 142 Radkovice u Budče 41

35 Kamenice 143 Štěpkov 41

35 Kamenice 144 Domamil 37

35 Kamenice 145 Chotěbudice 51

35 Kamenice 146 Lomy 48

35 Kamenice 147 Oponešice 45

35 Kamenice 148 Třebelovice 47

35 Kamenice 150 Jemnice 55

35 Kamenice 151 Jiratice 58

35 Kamenice 152 Police 56

35 Kamenice 153 Radotice 60

35 Kamenice 154 Menhartice 59

35 Kamenice 155 Pálovice 59

35 Kamenice 156 Lhotice 52

35 Kamenice 157 Slavíkovice 53

35 Kamenice 158 Mladoňovice 50

35 Kamenice 160 Nové Syrovice 50

35 Kamenice 161 Láz 52

35 Kamenice 162 Dešov 56

35 Kamenice 163 Kostníky 54

35 Kamenice 164 Kdousov 52

35 Kamenice 165 Hornice 54

35 Kamenice 166 Kojatice 56

35 Kamenice 167 Dědice 49

35 Kamenice 168 Rácovice 49

35 Kamenice 170 Moravské Budějovice 44

35 Kamenice 171 Lukov 46

35 Kamenice 172 Vícenice 44

35 Kamenice 173 Dolní Lažany 42



35 Kamenice 174 Šebkovice 39

35 Kamenice 175 Bohušice 46

35 Kamenice 176 Blatnice 46

35 Kamenice 177 Zvěrkovice 53

35 Kamenice 180 Čáslavice 35

35 Kamenice 181 Římov 32

35 Kamenice 182 Štěměchy 25

35 Kamenice 183 Předín 22

35 Kamenice 184 Opatov (TR) 19

35 Kamenice 185 Kojetice 35

35 Kamenice 186 Mikulovice 36

35 Kamenice 187 Horní Újezd 38

35 Kamenice 188 Loukovice 38

35 Kamenice 190 Stařeč 28

35 Kamenice 191 Mastník 30

35 Kamenice 192 Rokytnice nad Rokytnou 30

35 Kamenice 193 Chlístov 28

35 Kamenice 194 Markvartice (TR) 28

35 Kamenice 195 Čechočovice 30

35 Kamenice 196 Krahulov 24

35 Kamenice 197 Hvězdoňovice 24

35 Kamenice 198 Pokojovice 22

35 Kamenice 200 Třebíč 25

35 Kamenice 210 Okříšky 19

35 Kamenice 211 Přibyslavice 21

35 Kamenice 212 Petrovice 21

35 Kamenice 213 Heraltice 20

35 Kamenice 214 Zašovice 15

35 Kamenice 215 Nová Ves (TR) 22

35 Kamenice 216 Radonín 20

35 Kamenice 217 Číchov 16

35 Kamenice 218 Bransouze 13

35 Kamenice 220 Čechtín 13

35 Kamenice 221 Benetice 20

35 Kamenice 222 Okřešice 27

35 Kamenice 223 Číhalín 17

35 Kamenice 224 Červená Lhota 15

35 Kamenice 225 Kouty (TR) 9

35 Kamenice 226 Chlum 11

35 Kamenice 227 Horní Smrčné 8

35 Kamenice 228 Radošov 5

35 Kamenice 230 Rudíkov 20

35 Kamenice 231 Přeckov 23

35 Kamenice 232 Hroznatín 23

35 Kamenice 233 Bochovice 13

35 Kamenice 234 Svatoslav 17

35 Kamenice 235 Horní Heřmanice 15

35 Kamenice 236 Nový Telečkov 18

35 Kamenice 237 Vlčatín 18

35 Kamenice 238 Hodov 27

35 Kamenice 240 Budišov 26

35 Kamenice 241 Nárameč 23

35 Kamenice 242 Trnava 26

35 Kamenice 243 Studnice 27

35 Kamenice 244 Rohy 24

35 Kamenice 245 Kamenná (TR) 30

35 Kamenice 246 Pyšel 31

35 Kamenice 247 Pozďatín 31



35 Kamenice 248 Kojatín 30

35 Kamenice 250 Vladislav 28

35 Kamenice 251 Valdíkov 26

35 Kamenice 252 Smrk 29

35 Kamenice 254 Slavičky 35

35 Kamenice 255 Dolní Vilémovice 38

35 Kamenice 256 Klučov 34

35 Kamenice 257 Střítež (TR) 30

35 Kamenice 258 Kožichovice 30

35 Kamenice 260 Jaroměřice nad Rokytnou 43

35 Kamenice 261 Lesůňky 42

35 Kamenice 262 Výčapy 37

35 Kamenice 263 Třebíč - Slavice 33

35 Kamenice 264 Petrůvky 33

35 Kamenice 265 Lipník 37

35 Kamenice 266 Myslibořice 45

35 Kamenice 267 Zárubice 41

35 Kamenice 268 Odunec 44

35 Kamenice 270 Hrotovice 49

35 Kamenice 271 Valeč 42

35 Kamenice 272 Dalešice 47

35 Kamenice 273 Stropešín 44

35 Kamenice 274 Třebenice 39

35 Kamenice 275 Račice (TR) 46

35 Kamenice 276 Bačice 48

35 Kamenice 277 Příštpo 48

35 Kamenice 278 Radkovice u Hrotovic 51

35 Kamenice 280 Rouchovany 54

35 Kamenice 281 Slavětice 48

35 Kamenice 282 Kramolín 44

35 Kamenice 283 Kladeruby nad Oslavou 44

35 Kamenice 284 Mohelno 46

35 Kamenice 285 Lhánice 49

35 Kamenice 286 Dukovany 51

35 Kamenice 287 Litovany 54

35 Kamenice 288 Biskupice - Pulkov 55

35 Kamenice 290 Hartvíkovice 37

35 Kamenice 291 Kozlany 36

35 Kamenice 292 Koněšín 34

35 Kamenice 293 Studenec 34

35 Kamenice 294 Vícenice u Náměště n. O. 38

35 Kamenice 295 Březník 49

35 Kamenice 296 Kuroslepy 47

35 Kamenice 297 Sedlec 42

35 Kamenice 298 Popůvky 41

35 Kamenice 300 Náměšť nad Oslavou 40

35 Kamenice 301 Jinošov 45

35 Kamenice 302 Hluboké 48

35 Kamenice 303 Kralice nad Oslavou 46

35 Kamenice 304 Sudice 51

35 Kamenice 305 Rapotice 51

35 Kamenice 306 Ocmanice 36

35 Kamenice 307 Zahrádka 33

35 Kamenice 308 Čikov 39

35 Kamenice 310 Velká Bíteš 42

35 Kamenice 311 Křoví 44

35 Kamenice 312 Krokočín 48

35 Kamenice 313 Jasenice 41



35 Kamenice 314 Nové Sady 40

35 Kamenice 315 Velká Bíteš - Březka 37

35 Kamenice 316 Tasov 34

35 Kamenice 317 Oslava 31

35 Kamenice 318 Dolní Heřmanice 29

35 Kamenice 320 Osová Bítýška 35

35 Kamenice 321 Skřinářov 38

35 Kamenice 322 Březí 40

35 Kamenice 323 Rozseč (ZD) 42

35 Kamenice 324 Březské 40

35 Kamenice 325 Vlkov 37

35 Kamenice 326 Záblatí 36

35 Kamenice 327 Ruda 30

35 Kamenice 328 Jabloňov 28

35 Kamenice 330 Velké Meziříčí 21

35 Kamenice 331 Lavičky 16

35 Kamenice 332 Velké Meziříčí - Olší 20

35 Kamenice 333 Netín 16

35 Kamenice 334 Zadní Zhořec 19

35 Kamenice 335 Bory 29

35 Kamenice 336 Vídeň 24

35 Kamenice 337 Martinice 25

35 Kamenice 338 Březejc 28

35 Kamenice 340 Křižanov 31

35 Kamenice 341 Kadolec 34

35 Kamenice 342 Heřmanov 37

35 Kamenice 343 Nová Ves (ZD) 39

35 Kamenice 344 Vidonín 41

35 Kamenice 345 Ořechov (ZD) 32

35 Kamenice 346 Sviny 31

35 Kamenice 347 Kozlov (ZD) 29

35 Kamenice 348 Dobrá Voda (ZD) 27

35 Kamenice 350 Oslavice 24

35 Kamenice 351 Osové 27

35 Kamenice 352 Petráveč 25

35 Kamenice 353 Oslavička 20

35 Kamenice 354 Baliny 23

35 Kamenice 355 Uhřínov 15

35 Kamenice 356 Horní Radslavice 10

35 Kamenice 357 Pavlínov 8

35 Kamenice 358 Otín (ZD) 11

35 Kamenice 360 Měřín 10

35 Kamenice 361 Černá 14

35 Kamenice 362 Blízkov 12

35 Kamenice 363 Kyjov 17

35 Kamenice 364 Pavlov (ZD) 20

35 Kamenice 365 Znětínek 23

35 Kamenice 366 Stránecká Zhoř 13

35 Kamenice 367 Chlumek 6

35 Kamenice 368 Meziříčko (ZD) 11

35 Kamenice 370 Ostrov nad Oslavou 30

35 Kamenice 371 Obyčtov 32

35 Kamenice 372 Hodíškov 35

35 Kamenice 373 Bohdalec 36

35 Kamenice 374 Rousměrov 33

35 Kamenice 375 Krásněves 29

35 Kamenice 376 Radostín nad Oslavou 26

35 Kamenice 377 Sazomín 32



35 Kamenice 378 Vatín 34

35 Kamenice 380 Moravec 39

35 Kamenice 381 Radkov (ZD) 42

35 Kamenice 382 Dolní Libochová 39

35 Kamenice 383 Horní Libochová 36

35 Kamenice 384 Kundratice 34

35 Kamenice 385 Jívoví 34

35 Kamenice 386 Pikárec 37

35 Kamenice 387 Radenice 30

35 Kamenice 388 Sklené nad Oslavou 33

35 Kamenice 390 Bobrová 41

35 Kamenice 391 Radešínská Svratka 43

35 Kamenice 392 Dlouhé 45

35 Kamenice 393 Mirošov (ZD) 42

35 Kamenice 394 Bobrůvka 40

35 Kamenice 395 Radešín 39

35 Kamenice 396 Podolí 41

35 Kamenice 397 Řečice (ZD) 41

35 Kamenice 398 Jámy 41

35 Kamenice 400 Žďár nad Sázavou 33

35 Kamenice 410 Nové Město na Moravě 47

35 Kamenice 411 Kuklík 57

35 Kamenice 412 Věcov 57

35 Kamenice 413 Zubří 50

35 Kamenice 414 Rovné 55

35 Kamenice 415 Křídla 48

35 Kamenice 416 Nová Ves u Nového Města n. M. 47

35 Kamenice 417 Radňovice 43

35 Kamenice 418 Vlachovice 48

35 Kamenice 420 Bystřice nad Perštejnem 55

35 Kamenice 421 Ždánice 58

35 Kamenice 422 Písečné 61

35 Kamenice 423 Věchnov 58

35 Kamenice 424 Rodkov 50

35 Kamenice 425 Rozsochy 54

35 Kamenice 426 Bohuňov 61

35 Kamenice 427 Lísek 62

35 Kamenice 428 Velké Janovice 63

35 Kamenice 430 Strážek 42

35 Kamenice 431 Blažkov 45

35 Kamenice 432 Zvole 46

35 Kamenice 433 Dolní Rožínka 47

35 Kamenice 434 Rožná 51

35 Kamenice 435 Bukov 50

35 Kamenice 436 Střítež (ZD) 54

35 Kamenice 437 Sejřek 59

35 Kamenice 438 Moravecké Pavlovice 56

35 Kamenice 440 Štěpánov nad Svratkou 62

35 Kamenice 441 Koroužné 65

35 Kamenice 442 Vír 63

35 Kamenice 443 Věstín 66

35 Kamenice 444 Prosetín 71

35 Kamenice 445 Skorotice 70

35 Kamenice 446 Ujčov 65

35 Kamenice 447 Býšovec 61

35 Kamenice 448 Věžná (ZD) 54

35 Kamenice 450 Rovečné 68

35 Kamenice 451 Nyklovice 72



35 Kamenice 452 Velké Tresné 72

35 Kamenice 453 Chlum - Korouhvice 67

35 Kamenice 454 Dalečín 65

35 Kamenice 455 Strachujov 65

35 Kamenice 456 Unčín 67

35 Kamenice 457 Ubušínek 69

35 Kamenice 458 Sulkovec 72

35 Kamenice 460 Sněžné 55

35 Kamenice 461 Křižánky 61

35 Kamenice 462 Krásné 62

35 Kamenice 463 Daňkovice 58

35 Kamenice 464 Borovnice 67

35 Kamenice 465 Jimramov 62

35 Kamenice 466 Nový Jimramov 63

35 Kamenice 467 Líšná 59

35 Kamenice 468 Kadov 51

35 Kamenice 470 Svratka 56

35 Kamenice 471 Chlumětín 60

35 Kamenice 472 Herálec (ZD) 51

35 Kamenice 473 Cikháj 45

35 Kamenice 474 Fryšava pod Žákovou horou 48

35 Kamenice 475 Tři Studně 46

35 Kamenice 476 Sklené 43

35 Kamenice 477 Počítky 39

35 Kamenice 478 Lhotka 43

35 Kamenice 480 Nové Veselí 27

35 Kamenice 481 Budeč (ZD) 29

35 Kamenice 482 Březí nad Oslavou 29

35 Kamenice 483 Kotlasy 31

35 Kamenice 484 Pokojov 25

35 Kamenice 485 Bohdalov 22

35 Kamenice 486 Rudolec 18

35 Kamenice 487 Újezd 29

35 Kamenice 488 Matějov 31

35 Kamenice 490 Vojnův Městec 50

35 Kamenice 491 Karlov 46

35 Kamenice 492 Škrdlovice 44

35 Kamenice 493 Světnov 42

35 Kamenice 494 Polnička 41

35 Kamenice 495 Račín 43

35 Kamenice 496 Vepřová 40

35 Kamenice 497 Radostín (ZD) 54

35 Kamenice 498 Krucemburk 50

35 Kamenice 500 Chotěboř 50

35 Kamenice 501 Slavětín 42

35 Kamenice 502 Oudoleň 41

35 Kamenice 503 Jitkov 44

35 Kamenice 504 Česká Bělá 41

35 Kamenice 505 Rozsochatec 47

35 Kamenice 506 Čachotín 50

35 Kamenice 507 Jilem 55

35 Kamenice 508 Sedletín 57

35 Kamenice 510 Přibyslav 30

35 Kamenice 511 Žižkovo Pole 35

35 Kamenice 512 Modlíkov 35

35 Kamenice 513 Havlíčkova Borová 38

35 Kamenice 514 Dlouhá Ves 36

35 Kamenice 515 Bartoušov 39



35 Kamenice 516 Pohled 40

35 Kamenice 517 Stříbrné Hory 36

35 Kamenice 518 Krátká Ves 43

35 Kamenice 520 Velká Losenice 35

35 Kamenice 521 Sázava 32

35 Kamenice 522 Hamry nad Sázavou 36

35 Kamenice 523 Sirákov 25

35 Kamenice 524 Poděšín 23

35 Kamenice 525 Nížkov 26

35 Kamenice 526 Olešenka 30

35 Kamenice 527 Nové Dvory 36

35 Kamenice 528 Malá Losenice 36

35 Kamenice 530 Ždírec nad Doubravou 47

35 Kamenice 531 Údavy 52

35 Kamenice 532 Sobíňov 50

35 Kamenice 533 Podmoklany 52

35 Kamenice 534 Bezděkov 57

35 Kamenice 535 Sloupno 55

35 Kamenice 536 Slavíkov 54

35 Kamenice 537 Libice nad Doubravou 55

35 Kamenice 538 Libice n. D. - Barovice 59

35 Kamenice 540 Maleč 58

35 Kamenice 541 Rušinov 62

35 Kamenice 542 Klokočov 64

35 Kamenice 543 Lány 57

35 Kamenice 544 Nová Ves u Chotěboře 55

35 Kamenice 545 Víska 57

35 Kamenice 546 Čečkovice 60

35 Kamenice 547 Jeřišno 62

35 Kamenice 548 Borek 61

35 Kamenice 550 Golčův Jeníkov 67

35 Kamenice 551 Skryje 71

35 Kamenice 552 Zvěstovice 73

35 Kamenice 553 Vilémov 66

35 Kamenice 554 Kraborovice 63

35 Kamenice 555 Uhelná Příbram 58

35 Kamenice 556 Nejepín 57

35 Kamenice 557 Nová Ves u Leštiny 70

35 Kamenice 558 Podmoky 72

35 Kamenice 560 Habry 60

35 Kamenice 561 Rybníček 63

35 Kamenice 562 Leškovice 65

35 Kamenice 563 Vepříkov 59

35 Kamenice 564 Kámen (HB) 54

35 Kamenice 565 Tis 55

35 Kamenice 566 Habry - Zboží 59

35 Kamenice 567 Bačkov 61

35 Kamenice 568 Chrtníč 65

35 Kamenice 570 Leština u Světlé 67

35 Kamenice 571 Sázavka 63

35 Kamenice 572 Kunemil 59

35 Kamenice 573 Ovesná Lhota 62

35 Kamenice 574 Vlkanov 62

35 Kamenice 575 Prosíčka 69

35 Kamenice 576 Pavlov (HB) 63

35 Kamenice 577 Kynice 69

35 Kamenice 578 Číhošť 66

35 Kamenice 580 Světlá nad Sázavou 54



35 Kamenice 581 Druhanov 58

35 Kamenice 582 Příseka 52

35 Kamenice 583 Malčín 51

35 Kamenice 584 Pohleď 49

35 Kamenice 585 Lučice 47

35 Kamenice 586 Veselý Žďár 44

35 Kamenice 587 Okrouhlice 46

35 Kamenice 588 Nová Ves u Světlé 52

35 Kamenice 590 Dolní Krupá 47

35 Kamenice 591 Kojetín 44

35 Kamenice 592 Ždírec (HB) 43

35 Kamenice 593 Břevnice 43

35 Kamenice 594 Knyk 43

35 Kamenice 595 Horní Krupá 46

35 Kamenice 596 Radostín (HB) 47

35 Kamenice 597 Olešná (HB) 49

35 Kamenice 598 Skuhrov 51

35 Kamenice 600 Havlíčkův Brod 37

35 Kamenice 610 Štoky 28

35 Kamenice 611 Šlapanov 27

35 Kamenice 612 Vysoká 31

35 Kamenice 613 Věžnice (HB) 22

35 Kamenice 614 Okrouhlička 33

35 Kamenice 615 Lípa 43

35 Kamenice 616 Květinov 46

35 Kamenice 617 Michalovice 43

35 Kamenice 618 Hurtova Lhota 44

35 Kamenice 620 Dolní Město 57

35 Kamenice 621 Lipnice nad Sázavou 53

35 Kamenice 622 Krásná Hora 47

35 Kamenice 623 Horní Paseka 65

35 Kamenice 624 Kamenná Lhota 66

35 Kamenice 625 Kouty (HB) 68

35 Kamenice 626 Bojiště 67

35 Kamenice 627 Trpišovice 63

35 Kamenice 628 Kožlí 69

35 Kamenice 630 Ledeč nad Sázavou 68

35 Kamenice 631 Hradec 71

35 Kamenice 632 Ostrov 65

35 Kamenice 633 Vilémovice 63

35 Kamenice 634 Chřenovice 75

35 Kamenice 635 Hněvkovice 74

35 Kamenice 636 Jedlá 75

35 Kamenice 637 Kozlov (HB) 74

35 Kamenice 638 Bělá (HB) 77

35 Kamenice 640 Čejov 51

35 Kamenice 641 Kejžlice 54

35 Kamenice 642 Budíkov 54

35 Kamenice 643 Řečice (PE) 57

35 Kamenice 644 Proseč 57

35 Kamenice 645 Horní Rápotice 53

35 Kamenice 646 Kaliště (PE) 55

35 Kamenice 647 Koberovice 58

35 Kamenice 648 Vojslavice 61

35 Kamenice 650 Humpolec 48

35 Kamenice 651 Věž 49

35 Kamenice 652 Boňkov 43

35 Kamenice 653 Herálec (HB) 40



35 Kamenice 654 Humpolec - Krasoňov 41

35 Kamenice 655 Bystrá 50

35 Kamenice 656 Vystrkov 50

35 Kamenice 657 Humpolec - Kletečná 55

35 Kamenice 658 Jiřice 52

35 Kamenice 660 Kojčice 54

35 Kamenice 661 Dehtáře 52

35 Kamenice 662 Velký Rybník 49

35 Kamenice 663 Mladé Bříště 47

35 Kamenice 664 Mysletín 43

35 Kamenice 665 Zachotín 44

35 Kamenice 666 Svépravice 59

35 Kamenice 667 Krasíkovice 55

35 Kamenice 668 Sedlice 59

35 Kamenice 670 Košetice 68

35 Kamenice 671 Onšov 72

35 Kamenice 672 Křelovice 63

35 Kamenice 673 Želiv 59

35 Kamenice 674 Humpolec - Petrovice 55

35 Kamenice 675 Senožaty 62

35 Kamenice 676 Syrov 65

35 Kamenice 677 Hořice 67

35 Kamenice 678 Ježov 71

35 Kamenice 680 Lukavec 78

35 Kamenice 681 Čáslavsko 82

35 Kamenice 682 Vyklantice 74

35 Kamenice 683 Křešín 78

35 Kamenice 684 Chýstovice 75

35 Kamenice 685 Chyšná 72

35 Kamenice 686 Martinice u Onšova 70

35 Kamenice 687 Buřenice 72

35 Kamenice 688 Mezilesí 83

35 Kamenice 690 Velká Chyška 78

35 Kamenice 691 Útěchovice pod Stražištěm 76

35 Kamenice 692 Lesná (PE) 74

35 Kamenice 693 Samšín 73

35 Kamenice 694 Bratřice 80

35 Kamenice 695 Salačova Lhota 82

35 Kamenice 696 Pacov - Jetřichovec 76

35 Kamenice 698 Zhořec 76

35 Kamenice 700 Pacov 71

35 Kamenice 701 Pošná 67

35 Kamenice 702 Zlátenka 64

35 Kamenice 703 Eš 70

35 Kamenice 704 Kámen (PE) 68

35 Kamenice 705 Vysoká Lhota 66

35 Kamenice 706 Věžná (PE) 71

35 Kamenice 707 Obrataň 73

35 Kamenice 708 Cetoraz 75

35 Kamenice 710 Červená Řečice 61

35 Kamenice 711 Bácovice 58

35 Kamenice 712 Útěchovice 62

35 Kamenice 713 Rovná 70

35 Kamenice 714 Bořetice 66

35 Kamenice 715 Hořepník 68

35 Kamenice 716 Arneštovice 68

35 Kamenice 717 Útěchovičky 62

35 Kamenice 718 Litohošť 64



35 Kamenice 720 Černovice 73

35 Kamenice 721 Lidmaň 69

35 Kamenice 722 Moraveč 64

35 Kamenice 723 Černovice - Benešov 68

35 Kamenice 724 Mnich - Chválkov 68

35 Kamenice 725 Mnich 68

35 Kamenice 726 Bořetín 70

35 Kamenice 727 Hojovice 73

35 Kamenice 728 Křeč 77

35 Kamenice 730 Nová Cerekev 61

35 Kamenice 731 Čížkov 59

35 Kamenice 732 Ondřejov 56

35 Kamenice 733 Ústrašín 56

35 Kamenice 734 Libkova Voda 54

35 Kamenice 735 Božejov 59

35 Kamenice 736 Nová Cerekev - Markvarec 66

35 Kamenice 737 Střítež (PE) 61

35 Kamenice 738 Leskovice 62

35 Kamenice 740 Kamenice nad Lipou 59

35 Kamenice 741 Častrov 50

35 Kamenice 742 Veselá 47

35 Kamenice 743 Žirovnice 51

35 Kamenice 744 Lhota - Vlasenice 55

35 Kamenice 745 Rodinov 59

35 Kamenice 746 Včelnička 62

35 Kamenice 747 Bohdalín 64

35 Kamenice 748 Těmice 65

35 Kamenice 750 Počátky 47

35 Kamenice 751 Polesí 47

35 Kamenice 752 Bělá (PE) 44

35 Kamenice 753 Horní Cerekev 37

35 Kamenice 754 Nová Buková 41

35 Kamenice 755 Dobrá Voda (PE) 44

35 Kamenice 756 Pelhřimov - Janovice 50

35 Kamenice 757 Horní Ves 41

35 Kamenice 758 Stojčín 50

35 Kamenice 760 Nový Rychnov 41

35 Kamenice 761 Střítež pod Křemešníkem 41

35 Kamenice 762 Vyskytná 38

35 Kamenice 763 Pelhřimov - Radňov 46

35 Kamenice 764 Pavlov (PE) 50

35 Kamenice 765 Proseč pod Křemešníkem 44

35 Kamenice 766 Putimov 46

35 Kamenice 767 Olešná (PE) 47

35 Kamenice 768 Pelhřimov - Strměchy 43

35 Kamenice 770 Rynárec 49

35 Kamenice 771 Zajíčkov 46

35 Kamenice 772 Mezná 54

35 Kamenice 773 Čelistná 53

35 Kamenice 774 Vokov 50

35 Kamenice 800 Pelhřimov 50

35 Kamenice 900 Brno - Bus - JMK 77

35 Kamenice 914 Borovník - JMK 43

35 Kamenice 920 Tavíkovice - JMK 60

35 Kamenice 921 Rešice - JMK 56

36 Puklice 1 Jihlava 7

36 Puklice 10 Polná 20

36 Puklice 11 Brzkov 26



36 Puklice 12 Záborná 23

36 Puklice 13 Věžnička 19

36 Puklice 14 Ždírec (JI) 17

36 Puklice 15 Měšín 15

36 Puklice 16 Střítež (JI) 16

36 Puklice 17 Dobronín 19

36 Puklice 18 Kamenná (JI) 23

36 Puklice 20 Jamné 12

36 Puklice 21 Zhoř 16

36 Puklice 22 Rybné 14

36 Puklice 23 Nadějov 16

36 Puklice 24 Jersín 21

36 Puklice 25 Arnolec 22

36 Puklice 26 Stáj 19

36 Puklice 27 Dobroutov 17

36 Puklice 28 Věžnice (JI) 13

36 Puklice 30 Luka nad Jihlavou 5

36 Puklice 31 Velký Beranov 11

36 Puklice 32 Kozlov (JI) 8

36 Puklice 33 Vysoké Studnice 10

36 Puklice 34 Bítovčice 8

36 Puklice 35 Kamenice 13

36 Puklice 36 Puklice 0

36 Puklice 37 Brtnice 7

36 Puklice 38 Kněžice (JI) 12

36 Puklice 40 Stonařov 15

36 Puklice 41 Suchá 17

36 Puklice 42 Vílanec 15

36 Puklice 43 Rančířov 12

36 Puklice 44 Cerekvička - Rosice 17

36 Puklice 45 Otín (JI) 17

36 Puklice 46 Pavlov (JI) 21

36 Puklice 47 Dlouhá Brtnice 20

36 Puklice 48 Hladov 22

36 Puklice 50 Třešť 23

36 Puklice 51 Hubenov 17

36 Puklice 52 Dvorce 14

36 Puklice 53 Cejle 16

36 Puklice 54 Kostelec 16

36 Puklice 55 Jezdovice 21

36 Puklice 56 Růžená 29

36 Puklice 57 Hodice 26

36 Puklice 58 Panenská Rozsíčka 27

36 Puklice 60 Batelov 26

36 Puklice 61 Rohozná 26

36 Puklice 62 Dolní Cerekev 20

36 Puklice 63 Švábov 29

36 Puklice 64 Jihlávka 37

36 Puklice 65 Horní Dubenky 35

36 Puklice 66 Kaliště (JI) 37

36 Puklice 67 Klatovec 39

36 Puklice 68 Panské Dubenky 41

36 Puklice 70 Vyskytná nad Jihlavou 13

36 Puklice 71 Ježená 17

36 Puklice 72 Dušejov 20

36 Puklice 73 Hojkov 23

36 Puklice 74 Milíčov 25

36 Puklice 75 Jankov 29



36 Puklice 76 Opatov (JI) 24

36 Puklice 77 Dudín 27

36 Puklice 78 Šimanov 21

36 Puklice 80 Větrný Jeníkov 20

36 Puklice 81 Smrčná 19

36 Puklice 82 Hybrálec 11

36 Puklice 83 Bílý Kámen 14

36 Puklice 84 Kalhov 23

36 Puklice 85 Ústí 26

36 Puklice 86 Skorkov 25

36 Puklice 87 Úsobí 25

36 Puklice 88 Úhořilka 30

36 Puklice 90 Mrákotín 39

36 Puklice 91 Řásná 37

36 Puklice 92 Řídelov 35

36 Puklice 93 Doupě 32

36 Puklice 94 Olší 43

36 Puklice 95 Borovná 41

36 Puklice 96 Horní Myslová 38

36 Puklice 97 Kostelní Myslová 40

36 Puklice 98 Mysletice 42

36 Puklice 100 Telč 32

36 Puklice 101 Krahulčí 36

36 Puklice 102 Hostětice 36

36 Puklice 103 Vanov 37

36 Puklice 104 Volevčice 34

36 Puklice 105 Mysliboř 35

36 Puklice 106 Sedlejov 32

36 Puklice 107 Třeštice 30

36 Puklice 108 Nevcehle 25

36 Puklice 110 Stará Říše 27

36 Puklice 111 Markvartice (JI) 26

36 Puklice 112 Svojkovice 29

36 Puklice 113 Rozseč (JI) 31

36 Puklice 114 Olšany 29

36 Puklice 115 Ořechov (JI) 29

36 Puklice 116 Žatec 28

36 Puklice 117 Zvolenovice 36

36 Puklice 118 Bohuslavice 31

36 Puklice 120 Nová Říše 33

36 Puklice 121 Zdeňkov 31

36 Puklice 122 Krasonice 35

36 Puklice 123 Knínice 38

36 Puklice 124 Radkov (JI) 37

36 Puklice 125 Strachoňovice 39

36 Puklice 126 Černíč 39

36 Puklice 127 Dolní Vilímeč 38

36 Puklice 128 Vystrčenovice 36

36 Puklice 130 Želetava 27

36 Puklice 131 Lesná (TR) 24

36 Puklice 132 Babice 37

36 Puklice 133 Cidlina 32

36 Puklice 134 Lesonice 35

36 Puklice 135 Jakubov u Moravských Budějovic 37

36 Puklice 136 Litohoř 39

36 Puklice 137 Komárovice 38

36 Puklice 138 Martínkov 34

36 Puklice 140 Budkov 42



36 Puklice 141 Meziříčko (TR) 32

36 Puklice 142 Radkovice u Budče 40

36 Puklice 143 Štěpkov 40

36 Puklice 144 Domamil 36

36 Puklice 145 Chotěbudice 50

36 Puklice 146 Lomy 47

36 Puklice 147 Oponešice 44

36 Puklice 148 Třebelovice 46

36 Puklice 150 Jemnice 54

36 Puklice 151 Jiratice 57

36 Puklice 152 Police 55

36 Puklice 153 Radotice 59

36 Puklice 154 Menhartice 58

36 Puklice 155 Pálovice 58

36 Puklice 156 Lhotice 51

36 Puklice 157 Slavíkovice 52

36 Puklice 158 Mladoňovice 49

36 Puklice 160 Nové Syrovice 49

36 Puklice 161 Láz 51

36 Puklice 162 Dešov 55

36 Puklice 163 Kostníky 53

36 Puklice 164 Kdousov 51

36 Puklice 165 Hornice 53

36 Puklice 166 Kojatice 55

36 Puklice 167 Dědice 48

36 Puklice 168 Rácovice 48

36 Puklice 170 Moravské Budějovice 43

36 Puklice 171 Lukov 45

36 Puklice 172 Vícenice 43

36 Puklice 173 Dolní Lažany 41

36 Puklice 174 Šebkovice 38

36 Puklice 175 Bohušice 46

36 Puklice 176 Blatnice 46

36 Puklice 177 Zvěrkovice 52

36 Puklice 180 Čáslavice 34

36 Puklice 181 Římov 31

36 Puklice 182 Štěměchy 24

36 Puklice 183 Předín 21

36 Puklice 184 Opatov (TR) 18

36 Puklice 185 Kojetice 34

36 Puklice 186 Mikulovice 36

36 Puklice 187 Horní Újezd 37

36 Puklice 188 Loukovice 37

36 Puklice 190 Stařeč 27

36 Puklice 191 Mastník 29

36 Puklice 192 Rokytnice nad Rokytnou 29

36 Puklice 193 Chlístov 27

36 Puklice 194 Markvartice (TR) 27

36 Puklice 195 Čechočovice 29

36 Puklice 196 Krahulov 23

36 Puklice 197 Hvězdoňovice 23

36 Puklice 198 Pokojovice 21

36 Puklice 200 Třebíč 28

36 Puklice 210 Okříšky 18

36 Puklice 211 Přibyslavice 21

36 Puklice 212 Petrovice 20

36 Puklice 213 Heraltice 19

36 Puklice 214 Zašovice 14


